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1100-0-0000-000-000-00-00 Activo Circulante Saldo inicial : 70,521,273.49 
 
1111-1-0000-000-000-00-00 Caja Saldo inicial : 12,250.64 
 
1111-1-0000-001-001-00-00 Caja Chica Normatividad y Asuntos Juridicos Saldo inicial : 332.92 
06/Ene/2021 Egresos 3  Alma Aide Carrillo Lugo Caja Ch.. 3 274.00 606.92 
03/Mar/2021 Egresos 521  Alma Aide Carrillo Lugo Caja Ch.. 521 393.08 1,000.00 

Total: 667.08 0.00 1,000.00 
 
1111-1-0000-001-002-00-00 Caja Chica Subd Desarrollo del Deporte Saldo inicial : 0.00 
24/Feb/2021 Egresos 455  Caja Chica Mariano Alberto Corr.. 455 5,000.00 5,000.00 

Total: 5,000.00 0.00 5,000.00 
 
1111-1-0000-001-004-00-00 Caja Chica Subd. Infraestructura Deportiva Saldo inicial : 1,638.15 
04/Ene/2021 Egresos 2  Enrique Alberto Prieto Fierro Caj.. 2 3,361.88 5,000.03 

Total: 3,361.88 0.00 5,000.03 
 
1111-1-0000-001-005-00-00 Caja Chica Subd. Administrativa Saldo inicial : 6,779.57 
28/Ene/2021 Egresos 48,401  Reposcion de Caja chica Subsdi.. 48401 3,220.43 10,000.00 
31/Dic/2021 Diario 36  Caja Chica Recursos Financieros 36 6,180.11 3,819.89 

Total: 3,220.43 6,180.11 3,819.89 
 
1111-1-0000-001-006-03-00 caja chica delegacion juarez Saldo inicial : 2,000.00 

Total: 0.00 0.00 2,000.00 
 
1111-1-0000-001-008-00-00 Caja Chica Centro Acuatico Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Diario 3  Reclasificacion de Caja Chica C.. 3 8,000.00 8,000.00 

Total: 8,000.00 0.00 8,000.00 
 
1111-1-0000-001-009-00-00 Caja Chica Centro Tenistico Saldo inicial : 1,500.00 

Total: 0.00 0.00 1,500.00 
 
 

Total Caja : 20,249.39 6,180.11 26,319.92 
 
1113-0-0000-001-000-00-00 Bancos Saldo inicial : 4,960,461.20 
 
1113-0-0000-001-001-00-00 Santander 17000003434 Saldo inicial : 293,533.31 
30/Ene/2021 Diario 7  3434 7 406.00 293,127.31 
08/Feb/2021 Diario 9  3434 9 14,326.00 278,801.31 
01/Mar/2021 Diario 23  3434 23 406.00 278,395.31 
30/Abr/2021 Diario 6  3434 04/04/2021 406.00 277,989.31 
01/May/2021 Diario 6  3434 31/05/2021 406.00 277,583.31 
30/Jun/2021 Diario 22  3434 01/06/2021 7.00 277,590.31 
30/Jun/2021 Diario 22  3434 01/06/2021 2,262.00 275,328.31 
01/Jul/2021 Diario 31  3434 01/07/2021 406.00 274,922.31 
30/Ago/2021 Diario 64  3434 02/08/2021 406.00 274,516.31 
01/Sep/2021 Diario 32  3434 01/09/2021 406.00 274,110.31 
30/Oct/2021 Diario 35  3434 01/10/2021 406.00 273,704.31 
01/Nov/2021 Diario 23  3434 01/11/2021 1,102.00 272,602.31 
31/Dic/2021 Diario 27  3434 01/12/2021 406.00 272,196.31 
31/Dic/2021 Diario 27  3434 01/12/2021 2.00 272,198.31 

Total: 9.00 21,344.00 272,198.31 
 
1113-0-0000-001-003-00-00 Santander 17000003451 Saldo inicial : 376,766.04 
20/Ene/2021 Ingresos 2  Maria del Socorro 2 2,000.00 378,766.04 
20/Ene/2021 Ingresos 2  Leonel Chacon Sigala 2 1,450.00 380,216.04 
30/Ene/2021 Diario 7  3451 7 48.72 380,167.32 
30/Ene/2021 Diario 7  3451 7 249.53 380,416.85 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Estadio Almanza 28/02/2021 1,000.00 381,416.85 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Estadio Almanza 28/02/2021 1,000.00 382,416.85 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Antonio Aguilar Delgadillo 28/02/2021 150.00 382,566.85 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Omar Alejandro Castillo 28/02/2021 1,425.00 383,991.85 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Vendedores 28/02/2021 600.00 384,591.85 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Rairo Cervantes Orozco 28/02/2021 150.00 384,741.85 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Alejandro Gallegos Iniguez 28/02/2021 800.00 385,541.85 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Jose Francisco Jimenez 28/02/2021 1,000.00 386,541.85 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Patricia nAVA saanchez 28/02/2021 520.00 387,061.85 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Leonel Chacon Sigala 28/02/2021 1,450.00 388,511.85 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Maria del Socorro Herrera 28/02/2021 2,000.00 390,511.85 
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01/Feb/2021 Ingresos 3  Angel Eduardo Medina 28/02/2021 1,200.00 391,711.85 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Diana de la Cruz Gonzalez 28/02/2021 860.00 392,571.85 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Esther Gonzalez Mguel 28/02/2021 1,350.00 393,921.85 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Luis Ramon Franco 28/02/2021 200.00 394,121.85 
01/Feb/2021 Ingresos 3  CD Deportiva 28/02/2021 700.00 394,821.85 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Rosa Moreno Garduño 28/02/2021 200.00 395,021.85 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Vendedores 28/02/2021 1,400.00 396,421.85 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Rosario Ramirez Garcia 28/02/2021 200.00 396,621.85 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Cecilia Duran Ramirez 28/02/2021 200.00 396,821.85 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Monica Salvadol Hybaldo 28/02/2021 150.00 396,971.85 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Gabriel Tara Maldonado 28/02/2021 150.00 397,121.85 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Estela Medrano Villa 28/02/2021 200.00 397,321.85 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Arturo Pedroza Chavez 28/02/2021 600.00 397,921.85 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Patricia Nava Sanchez 28/02/2021 2,000.00 399,921.85 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Gina Janette Lozano 28/02/2021 555.00 400,476.85 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Tochito 28/02/2021 1,200.00 401,676.85 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Toschito 28/02/2021 600.00 402,276.85 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Graciela Hernandez Aniceto 28/02/2021 480.00 402,756.85 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Diana De La Cruz Gonzalez 28/02/2021 450.00 403,206.85 
08/Feb/2021 Diario 9  3451 9 16.31 403,223.16 
08/Feb/2021 Diario 9  3451 9 470.96 402,752.20 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Moises Franco Rivera 01/03/2021 1,320.00 404,072.20 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Jorge Federico Medrano 01/03/2021 1,320.00 405,392.20 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Socorro Etela Mendoza 01/03/2021 515.00 405,907.20 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Lucio Tarango Hernandez 01/03/2021 400.00 406,307.20 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Leonel Chacon Sigala 04/03/2021 1,450.00 407,757.20 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Antonio Aguilar Delgadillo 04/03/2021 150.00 407,907.20 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Jose Francisco Jimenez Lopez 08/03/2021 1,000.00 408,907.20 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Julia Maria Hernandez Martinez 08/03/2021 360.00 409,267.20 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Epigmenio Pacheco Tarango 08/03/2021 2,400.00 411,667.20 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Alejandro Gallegs Iñguez 08/03/2021 500.00 412,167.20 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Brigios Aguilar Vazquez 08/03/2021 150.00 412,317.20 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Isabel Delgadillo Perez 08/03/2021 440.00 412,757.20 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Pedro Guadalupe Nava 08/03/2021 130.00 412,887.20 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Flores Sanchez Telesforo 08/03/2021 130.00 413,017.20 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Patricia Nava Sanchez 08/03/2021 130.00 413,147.20 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Laura Cecilia Arreola 09/03/2021 1,200.00 414,347.20 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Jacinto Alba Muñoz 09/03/2021 1,000.00 415,347.20 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Miguel Angel Vazquez 09/03/2021 400.00 415,747.20 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Sergio Pacheco Segundo 09/03/2021 1,740.00 417,487.20 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Maria del Socorro Herrera 09/03/2021 2,000.00 419,487.20 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Norberto Telada Navarrete 09/03/2021 2,000.00 421,487.20 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Epigmenio Pacheco Tarango 29/03/2021 1,200.00 422,687.20 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Jina Janette Lozano 29/03/2021 555.00 423,242.20 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Angel Eduardo Medina 29/03/2021 1,200.00 424,442.20 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Guadalupe Antelmo Reyes 29/03/2021 1,000.00 425,442.20 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Socorro Estela Mendoza 29/03/2021 520.00 425,962.20 
01/Mar/2021 Ingresos 3 Ingresos Santander 3451 29/03/2021 600.00 426,562.20 
01/Mar/2021 Ingresos 3 Ingresos Santander 3451 01/03/2021 1,000.00 427,562.20 
01/Mar/2021 Ingresos 3 Ingresos Santander 3451 01/03/2021 300.00 427,862.20 
01/Mar/2021 Ingresos 3  V 01/03/2021 9,310.00 437,172.20 
01/Mar/2021 Ingresos 3  M Q V 01/03/2021 19,000.00 456,172.20 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Almanza 01/03/2021 10,100.00 466,272.20 
01/Mar/2021 Diario 23  3451 23 15.33 466,287.53 
01/Mar/2021 Diario 23  3451 23 990.64 465,296.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Patricia Nava Sanchez 05/04/2021 130.00 465,426.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Flora Sanchez Telesforo 05/04/2021 130.00 465,556.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Pedro Guadalupe Nava Hernand..05/04/2021 130.00 465,686.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5  PrimeaAcademy 05/04/2021 1,500.00 467,186.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Antonio Aguilar Delgadillo 05/04/2021 300.00 467,486.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Revilla 05/04/2021 4,000.00 471,486.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Revilla 05/04/2021 300.00 471,786.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Adriana Alva Muñoz 06/04/2021 1,500.00 473,286.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Roberto Alva Muñoz 06/04/2021 3,000.00 476,286.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Maria Luisa Carmona Ochoa 06/04/2021 2,000.00 478,286.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5  AngelEduardo Medina Malich 06/04/2021 1,200.00 479,486.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5 Ingresos Vendedores del Mes de.. 06/04/2021 1,000.00 480,486.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5 Ingresos Vendedores del Mes de.. 06/04/2021 1,000.00 481,486.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Parque Almanza 07/04/2021 1,000.00 482,486.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Diana Romero Hernandez 07/04/2021 1,000.00 483,486.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Jose Francisco Jimenez Lopez 07/04/2021 1,000.00 484,486.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Alejandro Gallegos Iñoguez 07/04/2021 700.00 485,186.89 
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01/Abr/2021 Ingresos 5  Joaquin Bernal Martinez 07/04/2021 1,200.00 486,386.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Rodrigo M Quevedo 07/04/2021 3,500.00 489,886.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Cd Deportiva 07/04/2021 1,100.00 490,986.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Epigmenio Pacheco Tarango 07/04/2021 1,200.00 492,186.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Julia Maria Hernandez Martinez 07/04/2021 360.00 492,546.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Cd Deportiva 07/04/2021 1,000.00 493,546.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Maria del Socorro Herrera 07/04/2021 2,000.00 495,546.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Pavel Gustavo Linares Herrera 07/04/2021 880.00 496,426.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Manuel Linares Aceves 07/04/2021 880.00 497,306.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Cd Deportiva 07/04/2021 150.00 497,456.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Cd Deportiva 07/04/2021 250.00 497,706.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Oscar Perez Ortega 07/04/2021 1,200.00 498,906.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Maria Luisa Carmona Ochoa 07/04/2021 2,000.00 500,906.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Jazmin Abril Varela Vargas 07/04/2021 1,015.00 501,921.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Perla Yuliana Varela Vargas 07/04/2021 1,100.00 503,021.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Leonel Chacon Sigala 07/04/2021 1,450.00 504,471.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Gina Janette Lozano Cancio 07/04/2021 555.00 505,026.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Pareque Almanza 07/04/2021 2,000.00 507,026.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Cd Deportiva 07/04/2021 1,200.00 508,226.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Rodrigi M Quevedo 07/04/2021 3,000.00 511,226.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Rodrigi M Quevedo 07/04/2021 5,000.00 516,226.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Rodrigi M Quevedo 07/04/2021 2,000.00 518,226.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Diana Romero Hernandez 07/04/2021 500.00 518,726.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Erika Guadalupe Medina Martin.. 07/04/2021 1,450.00 520,176.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Felipa Adriana Hernandez Marti.. 07/04/2021 4,638.00 524,814.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5  David Onofre Hernandez 07/04/2021 895.00 525,709.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Benjamin Salvador Hernandez 07/04/2021 400.00 526,109.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Maria Feliz Ramirez Martinez 07/04/2021 830.00 526,939.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Rosa Moreno Garduño 07/04/2021 400.00 527,339.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5  vendedores cd deportiva 07/04/2021 880.00 528,219.89 
01/Abr/2021 Ingresos 5  vendedores cd deportiva 07/04/2021 450.00 528,669.89 
30/Abr/2021 Diario 6  3451 04/04/2021 19.03 528,688.92 
30/Abr/2021 Diario 6  3451 04/04/2021 1,045.16 527,643.76 
01/May/2021 Ingresos 1  Claudia Ramirez Barrera 01/05/2021 500.00 528,143.76 
01/May/2021 Ingresos 1  Cecilia Duran Ramirez 02/05/2021 1,000.00 529,143.76 
01/May/2021 Ingresos 1  Gabriela Tapia Maldonado 02/05/2021 1,000.00 530,143.76 
01/May/2021 Ingresos 1  Rosalino Ramirez Garcia 02/05/2021 1,000.00 531,143.76 
01/May/2021 Ingresos 1  Monica Salvador Ubaldo 05/05/2021 500.00 531,643.76 
01/May/2021 Ingresos 1  Estela Medrano Villa 06/05/2021 600.00 532,243.76 
01/May/2021 Ingresos 1  Isabel Delgadillo Perez 06/05/2021 440.00 532,683.76 
01/May/2021 Ingresos 1  Brigido Aguilar Vazquez 06/05/2021 150.00 532,833.76 
01/May/2021 Ingresos 1  Rodrigo M Quevedo 09/05/2021 2,000.00 534,833.76 
01/May/2021 Ingresos 1  Sergio Pacheco Segundo 09/05/2021 450.00 535,283.76 
01/May/2021 Ingresos 1  Esther Gonzalez Miguel 09/05/2021 450.00 535,733.76 
01/May/2021 Ingresos 1  Diana de la Cruz Gonzalez 09/05/2021 450.00 536,183.76 
01/May/2021 Ingresos 1 Ingresos Santander 3451del Mes.. 09/05/2021 130.00 536,313.76 
01/May/2021 Ingresos 1 Ingresos Santander 3451del Mes.. 04/05/2021 130.00 536,443.76 
01/May/2021 Ingresos 1 Ingresos Santander 3451del Mes.. 04/05/2021 130.00 536,573.76 
01/May/2021 Ingresos 1 Ingresos Santander 3451del Mes.. 04/05/2021 130.00 536,703.76 
01/May/2021 Ingresos 1 Ingresos Santander 3451del Mes.. 04/05/2021 130.00 536,833.76 
01/May/2021 Ingresos 1 Ingresos Santander 3451del Mes.. 04/05/2021 130.00 536,963.76 
01/May/2021 Ingresos 1 Ingresos Santander 3451del Mes.. 04/05/2021 130.00 537,093.76 
01/May/2021 Ingresos 1 Ingresos Santander 3451del Mes.. 04/05/2021 130.00 537,223.76 
01/May/2021 Ingresos 1 Ingresos Santander 3451del Mes.. 04/05/2021 130.00 537,353.76 
01/May/2021 Ingresos 1 Ingresos Santander 3451del Mes.. 04/05/2021 130.00 537,483.76 
01/May/2021 Ingresos 1 Ingresos Santander 3451del Mes.. 04/05/2021 130.00 537,613.76 
01/May/2021 Ingresos 1 Ingresos Santander 3451del Mes.. 04/05/2021 130.00 537,743.76 
01/May/2021 Ingresos 1 Ingresos Santander 3451del Mes.. 26/05/2021 1,000.00 538,743.76 
01/May/2021 Ingresos 1  Rodrigo M Quevedo 26/05/2021 2,000.00 540,743.76 
01/May/2021 Ingresos 1  Cristian Bejarano 26/05/2021 5,000.00 545,743.76 
01/May/2021 Ingresos 1  Filemon Hernandez Martinez 26/05/2021 350.00 546,093.76 
01/May/2021 Ingresos 1  Graciela Hernandez Aniceto 26/05/2021 300.00 546,393.76 
01/May/2021 Ingresos 1  Francisco Javier Moreno Orozco 26/05/2021 5,000.00 551,393.76 
01/May/2021 Ingresos 1  Leticia Hernandez Alvino 26/05/2021 3,000.00 554,393.76 
01/May/2021 Ingresos 1  Ana Cecilia Hernandez Alvino 26/05/2021 3,000.00 557,393.76 
01/May/2021 Ingresos 1  Maria Hilaria Alvino de Jesus 26/05/2021 2,400.00 559,793.76 
01/May/2021 Ingresos 1 Ingresos Santander 3451del Mes.. 26/05/2021 800.00 560,593.76 
01/May/2021 Ingresos 1  Rodrigo M Quevedo 04/06/2021 3,500.00 564,093.76 
01/May/2021 Ingresos 1  Patricia Nava Sanchez 31/05/2021 130.00 564,223.76 
01/May/2021 Ingresos 1  Flora Sanchez Telesforo 31/05/2021 130.00 564,353.76 
01/May/2021 Ingresos 1  Pedro Guadalupe Nava Hernand..31/05/2021 130.00 564,483.76 
01/May/2021 Ingresos 1  Leonel Chacon Sigala 31/05/2021 1,450.00 565,933.76 
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01/May/2021 Ingresos 1  Maria del Socorro Herrera 31/05/2021 2,000.00 567,933.76 
01/May/2021 Ingresos 1  Jose Francisco Jimenex Lopez 31/05/2021 2,000.00 569,933.76 
01/May/2021 Ingresos 1  Alejandro Gallegos Iñiguez 31/05/2021 500.00 570,433.76 
01/May/2021 Ingresos 1  Lucio Tarango Hernandez 31/05/2021 250.00 570,683.76 
01/May/2021 Ingresos 1  Epigmenio Pacheco Tarango 31/05/2021 1,200.00 571,883.76 
01/May/2021 Ingresos 1  Socorro Estela Mendoza 31/05/2021 1,030.00 572,913.76 
01/May/2021 Ingresos 1  AngelEduardo Medina Maclich 31/05/2021 1,200.00 574,113.76 
01/May/2021 Ingresos 1 Ingresos Santander 3451del Mes.. 31/05/2021 1,500.00 575,613.76 
01/May/2021 Ingresos 1  Vendedores 31/05/2021 900.00 576,513.76 
01/May/2021 Ingresos 1  Jairo Aaron Gonzalez Luna 31/05/2021 450.00 576,963.76 
01/May/2021 Ingresos 1  Juana Gonzalez de la Rosa 31/05/2021 675.00 577,638.76 
01/May/2021 Ingresos 1  Francisco Valerio Delgadillo 31/05/2021 1,120.00 578,758.76 
01/May/2021 Ingresos 1  Diana Romero Hernandez 31/05/2021 700.00 579,458.76 
01/May/2021 Ingresos 1  Jose Luis Aniceto Martinez 31/05/2021 1,500.00 580,958.76 
01/May/2021 Ingresos 1  Felipa Adriana Hernandez Matin.. 31/05/2021 1,700.00 582,658.76 
01/May/2021 Ingresos 1  Dacid Onofre Hernandez 31/05/2021 290.00 582,948.76 
01/May/2021 Ingresos 1  Rodrigo M Quevedo 31/05/2021 5,000.00 587,948.76 
01/May/2021 Ingresos 1 Ingresos Santander 3451del Mes.. 31/05/2021 600.00 588,548.76 
01/May/2021 Ingresos 1 Ingresos Santander 3451del Mes.. 31/05/2021 1,200.00 589,748.76 
01/May/2021 Diario 6  3451 31/05/2021 20.68 589,769.44 
01/May/2021 Diario 6  3451 31/05/2021 1,124.04 588,645.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Antonio Aguilar Delgadillo 01/06/2021 300.00 588,945.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Flora Sanchez Telesforo 01/06/2021 130.00 589,075.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Pedro Guadalupe Nava Hernand..03/06/2021 130.00 589,205.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Patricia Nava Sanchez 03/06/2021 130.00 589,335.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Diana Romero Hernandez 03/06/2021 350.00 589,685.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Uso de Instalación Rodrigo M. Q.. 03/06/2021 2,000.00 591,685.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Beatriz de la Peña Rivas 03/06/2021 600.00 592,285.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Vendedores cd. Deportiva 04/06/2021 1,000.00 593,285.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Alejandro Gallegos Iñiguez 04/06/2021 500.00 593,785.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Almanza 07/06/2021 1,500.00 595,285.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Patricia Campos Villa 07/06/2021 2,000.00 597,285.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Norberto Tejada Navarrete 07/06/2021 1,000.00 598,285.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Norberto Tejada Navarrete 07/06/2021 1,000.00 599,285.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Epigmenio Pacheco Tarango 07/06/2021 1,200.00 600,485.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Miguel Angel Vazquez Villegas 07/06/2021 600.00 601,085.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Brigidio Aguilar Vazquez 07/06/2021 150.00 601,235.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Isabel Delgadillo Perez 07/06/2021 440.00 601,675.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Julia Maria Hernandez Martinez 08/06/2021 720.00 602,395.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Estela Medrano Villa 08/06/2021 600.00 602,995.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Arturo Pedroza Chavez 08/06/2021 500.00 603,495.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Jose Arturo Ramirez Marquez 08/06/2021 4,000.00 607,495.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Humberto Hernandez Silva 08/06/2021 6,000.00 613,495.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Amadeo Conde Cuellar 08/06/2021 6,750.00 620,245.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Eduardo Conde Pineda 08/06/2021 3,900.00 624,145.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Clemencia Ortiz Vargas 09/06/2021 870.00 625,015.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Oscar Pérez Ortega 09/06/2021 840.00 625,855.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Almanza 09/06/2021 1,000.00 626,855.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Revilla 09/06/2021 500.00 627,355.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Pesas Rodrigo M. Quevedo 10/06/2021 3,500.00 630,855.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Maria del Socorro Herrera 10/06/2021 2,000.00 632,855.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Pavel Gustavo Linares Padilla 14/06/2021 440.00 633,295.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Almanza 14/06/2021 1,000.00 634,295.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Carmen Edilia Zarate 14/06/2021 440.00 634,735.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Manuel Linares Aceves 14/06/2021 440.00 635,175.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Luis Ramon Franco 14/06/2021 400.00 635,575.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Isabel Delgadillo Pérez 14/06/2021 440.00 636,015.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Brigido Aguilar Vazquez 14/06/2021 150.00 636,165.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Vendedores Cd. Deportiva 15/06/2021 4,800.00 640,965.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Felix Manuel Terrazas Gonzalez 15/06/2021 285.00 641,250.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Cesar Edmundo Martinez Chavez 15/06/2021 13,000.00 654,250.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Almanza 15/06/2021 2,100.00 656,350.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Vendedores Cd. Deportiva 16/06/2021 800.00 657,150.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Vendedores Cd. Deportiva 16/06/2021 150.00 657,300.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Socorro Estela Mendoza 16/06/2021 515.00 657,815.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Dorados 16/06/2021 2,000.00 659,815.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Dorados 16/06/2021 2,800.00 662,615.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Dagoberto de la Cruz Domingo 17/06/2021 2,688.00 665,303.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Juan Manuel de la Cruz Bruno 17/06/2021 3,327.00 668,630.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Jairo Aaron Gonzalez Luna 17/06/2021 225.00 668,855.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Juana Gonzalez de la Rosa 17/06/2021 225.00 669,080.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Daniel Francisco Cobos Muñoz 17/06/2021 630.00 669,710.40 
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28/Jun/2021 Ingresos 13  Patricia Campos Villa 18/06/2021 1,100.00 670,810.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Vendedores Cd. Deportiva 18/06/2021 600.00 671,410.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Vendedores Cd. Deportiva 18/06/2021 500.00 671,910.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Vendedores Cd. Deportiva 18/06/2021 400.00 672,310.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Cd. Deportiva 18/06/2021 6,300.00 678,610.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Estadio Olimpico 18/06/2021 300.00 678,910.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Angel Eduardo Medina Maclich 18/06/2021 1,200.00 680,110.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Beatriz de la Peña Rivas 21/06/2021 600.00 680,710.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Jose Francisco Jimenez Lopez 21/06/2021 1,000.00 681,710.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Almanza 22/06/2021 500.00 682,210.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Ramiro Cervantes Orozco 22/06/2021 450.00 682,660.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Almanza 22/06/2021 1,500.00 684,160.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Almanza 22/06/2021 20,000.00 704,160.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Leonel Chacon Sigala 22/06/2021 1,450.00 705,610.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Rodrigo M. Quevedo 23/06/2021 20,000.00 725,610.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Maria Elena Bernal Flores 25/06/2021 1,600.00 727,210.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Vendedores Cd. Deportiva 25/06/2021 1,000.00 728,210.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Vendedores Cd. Deportiva 25/06/2021 1,300.00 729,510.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Estadio Chihuahua 28/06/2021 80,000.00 809,510.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Almanza 29/06/2021 1,000.00 810,510.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Almanza 29/06/2021 2,100.00 812,610.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  David Onofre Hernandez 29/06/2021 290.00 812,900.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Felipa Adriana Hernandez Marti.. 29/06/2021 1,700.00 814,600.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Jose Arturo Ramirez Marquez 29/06/2021 3,200.00 817,800.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Jose Arturo Ramirez Marquez 29/06/2021 900.00 818,700.40 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Pesas Rodrigo M Quevedo 30/06/2021 5,000.00 823,700.40 
30/Jun/2021 Diario 22  3451 01/06/2021 24.31 823,724.71 
30/Jun/2021 Diario 22  3451 01/06/2021 1,557.88 822,166.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  Rodrigo M Quevedo 01/07/2021 4,500.00 826,666.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  EPIGMENIO PACHECO TARAN..05/07/2021 1,200.00 827,866.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  JOSÉ RODRÍGUEZ ÍÑIGUEZ 05/07/2021 450.00 828,316.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  Vendedores Cd Deportiva 05/07/2021 1,000.00 829,316.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  PEDRO GUADALUPE NAVA H.. 06/07/2021 130.00 829,446.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  PATRICIA NAVA SÁNCHEZ 06/07/2021 130.00 829,576.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  FLORA SÁNCHEZ TELÉSFORO 06/07/2021 130.00 829,706.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  FELIX  MANUEL TERRAZAS G.. 06/07/2021 285.00 829,991.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  GINA JANETTE LOZANO CAN.. 06/07/2021 555.00 830,546.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  Cd Deportiva 06/07/2021 1,500.00 832,046.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  Estadio Chihuahua 06/07/2021 2,800.00 834,846.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  Estadio Chihuahua 06/07/2021 2,000.00 836,846.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  Parque Almanza 06/07/2021 1,000.00 837,846.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  SOCORRO ESTELA MENDOZA 06/07/2021 515.00 838,361.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  Rodrigo M Quevedo 06/07/2021 3,500.00 841,861.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  Estadio Almanza 06/07/2021 1,200.00 843,061.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  MARIA DEL SOCORRO HERR.. 06/07/2021 2,000.00 845,061.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  ALEJANDRO  GALLEGOS  IÑI.. 06/07/2021 1,600.00 846,661.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  PAVEL GUSTAVO LINARES PA..06/07/2021 440.00 847,101.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  MANUEL LINARES ACEVES 06/07/2021 440.00 847,541.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  CARMEN EDILIA ZARATE 06/07/2021 440.00 847,981.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  LEONEL CHACON SIGALA 06/07/2021 1,450.00 849,431.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  Rodrigo M Quevedo 06/07/2021 2,000.00 851,431.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  JOSE FRANCISCO JIMÉNEZ L.. 06/07/2021 1,000.00 852,431.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  Cristian Bejarao 06/07/2021 5,000.00 857,431.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  Estadio Almanza 06/07/2021 1,000.00 858,431.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  Sergio Pacheco Segundo 06/07/2021 450.00 858,881.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  ESTHER GONZALEZ MIGUEL 06/07/2021 450.00 859,331.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  DIANA DE LA CRUZ GONZALEZ 06/07/2021 450.00 859,781.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  Revilla 06/07/2021 3,000.00 862,781.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  MARTHA ELENA MELENDEZ G..06/07/2021 910.00 863,691.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  Vendedores cd Deportiva 06/07/2021 2,000.00 865,691.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  LAURA CECILIA ARREOLA CA.. 06/07/2021 2,000.00 867,691.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  JACINTO ALBA MUÑOZ 06/07/2021 1,000.00 868,691.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  Parques el Mortero 06/07/2021 1,000.00 869,691.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  RUBEN HERMOSILLO SAENZ 06/07/2021 725.00 870,416.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  VICTOR MANUEL HERMOSILL.. 06/07/2021 725.00 871,141.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  GINA JANETTE LOZANO CAN.. 06/07/2021 555.00 871,696.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  ERIKA GUADALUPE MEDINA .. 06/07/2021 2,000.00 873,696.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  Estadio Almanza 06/07/2021 80,000.00 953,696.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  Estadio Almanza 06/07/2021 500.00 954,196.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  Cd Deportiva 06/07/2021 400.00 954,596.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  Cd Deportiva 06/07/2021 600.00 955,196.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  Cd Deportiva 06/07/2021 500.00 955,696.83 



CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:    6  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:    6  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:    6  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

01/Jul/2021 Ingresos 12  RAMONA SANDOVAL VILLARR..06/07/2021 1,050.00 956,746.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  MAURO MORENO GARDUÑO 06/07/2021 3,632.00 960,378.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  MAURO MORENO SANDOVAL 06/07/2021 600.00 960,978.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  BEATRIZ DE LA PEÑA RIVAS 06/07/2021 600.00 961,578.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  BRIGIDO AGUILAR VAZQUEZ 06/07/2021 150.00 961,728.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  ISABEL DELGADILLO PEREZ 06/07/2021 440.00 962,168.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  RAMIRO CERVANTES OROZCO06/07/2021 150.00 962,318.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  DAGOBERTO DE LA CRUZ DO.. 27/07/2021 900.00 963,218.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  DAVID ONOFRÉ HERNÁNDEZ 27/07/2021 290.00 963,508.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  FELIPA ADRIANA HERNÁNDE.. 27/07/2021 1,700.00 965,208.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  LUCIO TARANGO HERNANDEZ 27/07/2021 450.00 965,658.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  Rodrigo M Quevedo 27/07/2021 5,000.00 970,658.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  ÁNGEL EDUARDO MEDINA M.. 27/07/2021 1,200.00 971,858.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  JAIRO AARON GONZALEZ LU.. 27/07/2021 225.00 972,083.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  JUANA GONZALEZ DE LA .. 27/07/2021 225.00 972,308.83 
01/Jul/2021 Ingresos 12  Cd Deportiva 27/07/2021 8,400.00 980,708.83 
01/Jul/2021 Diario 31  3451 01/07/2021 27.88 980,736.71 
01/Jul/2021 Diario 31  3451 01/07/2021 2,303.76 978,432.95 
30/Ago/2021 Diario 64  3451 02/08/2021 38.18 978,471.13 
30/Ago/2021 Diario 64  3451 02/08/2021 1,400.12 977,071.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Vendedores Cd. Deportiva 03/08/2021 600.00 977,671.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Vendedores Cd. Deportiva 03/08/2021 600.00 978,271.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Pedro Guadalupe Nava Hernand..03/08/2021 130.00 978,401.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Patricia Nava Sánchez 03/08/2021 130.00 978,531.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Flora Sánchez Telésforo 03/08/2021 130.00 978,661.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Epigmenio Pacheco Tarango 03/08/2021 1,200.00 979,861.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Rosa Moreno Garduño 03/08/2021 285.00 980,146.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Ligas Canchas deportiva sur 03/08/2021 8,400.00 988,546.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Deportiva Sur 03/08/2021 6,000.00 994,546.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Antonio Aguilar Delgadillo 03/08/2021 300.00 994,846.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Jose Pistolas Meneses 03/08/2021 600.00 995,446.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Julia Maria Hernandez Martinez 03/08/2021 720.00 996,166.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Valentina Martínez Flores 04/08/2021 440.00 996,606.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Valentina Martínez Flores 04/08/2021 440.00 997,046.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Valentina Martínez Flores 04/08/2021 440.00 997,486.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Valentina Martínez Flores 04/08/2021 440.00 997,926.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Valentina Martínez Flores 04/08/2021 440.00 998,366.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Valentina Martínez Flores 04/08/2021 440.00 998,806.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Valentina Martínez Flores 04/08/2021 440.00 999,246.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Valentina Martínez Flores 04/08/2021 440.00 999,686.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Valentina Martínez Flores 04/08/2021 440.00 1,000,126.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Valentina Martínez Flores 04/08/2021 440.00 1,000,566.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Vendedores Cd. deportiva 05/08/2021 1,000.00 1,001,566.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Socorro Estela Mendoza 05/08/2021 515.00 1,002,081.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Deportiva Sur 06/08/2021 2,400.00 1,004,481.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Deportiva Sur 06/08/2021 4,000.00 1,008,481.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Moises Franco Rivera 06/08/2021 2,200.00 1,010,681.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Vanessa Carolina Dominguez A.. 06/08/2021 2,200.00 1,012,881.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Deportiva Sur 06/08/2021 3,200.00 1,016,081.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Deportiva Sur 06/08/2021 3,200.00 1,019,281.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Alejandro Gallegos Iñiguez 09/08/2021 1,600.00 1,020,881.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Leonel Chacon Sigala 09/08/2021 1,450.00 1,022,331.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Vendedores Cd. deportiva 09/08/2021 800.00 1,023,131.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Rodrigo M. Quevedo 10/08/2021 4,500.00 1,027,631.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Vendedores Cd. deportiva 10/08/2021 150.00 1,027,781.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Rodrigo M. Quevedo Pesas 10/08/2021 3,500.00 1,031,281.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Jose Luis Aniceto Martinez 11/08/2021 2,400.00 1,033,681.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Miguel Ángel Vázquez Villegas 11/08/2021 400.00 1,034,081.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Rodrigo M Quevedo 11/08/2021 2,000.00 1,036,081.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Cd. Deportiva 12/08/2021 1,500.00 1,037,581.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Jose Francisco Jiménez López 12/08/2021 1,000.00 1,038,581.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Cd. Deportiva 12/08/2021 2,000.00 1,040,581.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Beatriz de la Peña Rivas 13/08/2021 600.00 1,041,181.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Norberto Tejada Navarrete 16/08/2021 1,000.00 1,042,181.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Norberto Tejada Navarrete 16/08/2021 1,000.00 1,043,181.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Manuel Linares Aceves 17/08/2021 440.00 1,043,621.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Carmen Edilia Zarate 17/08/2021 440.00 1,044,061.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Humberto Hernández Silva 17/08/2021 2,000.00 1,046,061.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Maria del Socorro Herrera 17/08/2021 2,000.00 1,048,061.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Deportiva sur 18/08/2021 1,600.00 1,049,661.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Gina Janette Lozano Cancio 18/08/2021 555.00 1,050,216.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Vendedores Cd. Deportiva 19/08/2021 1,350.00 1,051,566.01 
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31/Ago/2021 Ingresos 5  Estadio Almanza 19/08/2021 1,000.00 1,052,566.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Estadio Almanza 19/08/2021 300.00 1,052,866.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Tochito 20/08/2021 800.00 1,053,666.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Tochito 20/08/2021 600.00 1,054,266.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Tochito 20/08/2021 550.00 1,054,816.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Martin Loya 24/08/2021 2,000.00 1,056,816.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Almanza 26/08/2021 1,000.00 1,057,816.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Vendedores deportiva 26/08/2021 600.00 1,058,416.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Gina Janette Lozano Cancio 26/08/2021 1,200.00 1,059,616.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Sergio Pacheco Segundo 26/08/2021 450.00 1,060,066.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Esther Gonzalez Miguel 26/08/2021 450.00 1,060,516.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Diana de la Cruz Gonzalez 26/08/2021 450.00 1,060,966.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Vendedores Cd. Deportiva 27/08/2021 600.00 1,061,566.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Isabel Delgadillo Pérez 30/08/2021 440.00 1,062,006.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Brigido Aguilar Vazquez 30/08/2021 150.00 1,062,156.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Tochito 30/08/2021 1,000.00 1,063,156.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Ramiro Cervantes Orozco 31/08/2021 150.00 1,063,306.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Juan Manuel de la Cruz Bruno 31/08/2021 1,200.00 1,064,506.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Dagoberto de la Cruz Domingo 31/08/2021 900.00 1,065,406.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Pesas RMQ 31/08/2021 5,000.00 1,070,406.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Patricia Campos Villa 31/08/2021 1,650.00 1,072,056.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Estela Medrano Villa 31/08/2021 600.00 1,072,656.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Arturo Pédroza Chavez 31/08/2021 600.00 1,073,256.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  David Onofré Hernández 31/08/2021 290.00 1,073,546.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Felipa Adriana Hernández Martí.. 31/08/2021 1,700.00 1,075,246.01 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Estadio Chihuahua 31/08/2021 6,900.00 1,082,146.01 
01/Sep/2021 Diario 32  3451 01/09/2021 44.76 1,082,190.77 
01/Sep/2021 Diario 32  3451 01/09/2021 1,571.80 1,080,618.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Parque Almanza 02/09/2021 1,000.00 1,081,618.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Vendedores Cd. Deportiva 02/09/2021 1,000.00 1,082,618.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Rosa Moreno Garduño 02/09/2021 600.00 1,083,218.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Gloria Bernal Flores 02/09/2021 2,300.00 1,085,518.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Martha Elena Melendez Gonzalez02/09/2021 910.00 1,086,428.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Ligas Canchas Deportiva Sur 03/09/2021 8,400.00 1,094,828.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Vendedores Cd. Deportiva 03/09/2021 1,000.00 1,095,828.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Lucio Tarango Hernandez 06/09/2021 300.00 1,096,128.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Vendedores Cd. Deportiva 06/09/2021 300.00 1,096,428.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Maria Felix Ramirez Martinez 06/09/2021 1,000.00 1,097,428.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Gerardo Arturo Carmona Ochoa 06/09/2021 600.00 1,098,028.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Felix Manuel Terrazas Gonzalez 06/09/2021 285.00 1,098,313.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Benjamin Salvador Hernandez 06/09/2021 720.00 1,099,033.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Epigmenio Pacheco Tarango 06/09/2021 1,200.00 1,100,233.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Leticia Hernandez Alvino 06/09/2021 3,000.00 1,103,233.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Socorro Estela Mendoza 06/09/2021 515.00 1,103,748.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Estadio Chihuahua 06/09/2021 2,000.00 1,105,748.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Ángel Eduardo Medina Maclich 06/09/2021 1,200.00 1,106,948.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Almanza 06/09/2021 500.00 1,107,448.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Liga Premier De Futbol 07/09/2021 3,000.00 1,110,448.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Tochito 07/09/2021 1,000.00 1,111,448.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Flora Sánchez Telésforo 07/09/2021 130.00 1,111,578.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Patricia Nava Sánchez 07/09/2021 130.00 1,111,708.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Pedro Guadalupe Nava Hernánd..07/09/2021 130.00 1,111,838.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Rodrigo M. Quevedo 08/09/2021 2,000.00 1,113,838.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Gym Box 08/09/2021 5,000.00 1,118,838.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Humberto Hernández Silva 08/09/2021 2,000.00 1,120,838.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Leonel Chacon Sigala 08/09/2021 1,450.00 1,122,288.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Alejandro Gallegos Iñiguez 08/09/2021 1,600.00 1,123,888.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Maria Luisa Carmona Ochoa 10/09/2021 4,000.00 1,127,888.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Estadio olimpico 10/09/2021 300.00 1,128,188.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Pesas Rodrigo M Quevedo 10/09/2021 3,500.00 1,131,688.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Maria del Socorro Herrera 10/09/2021 2,000.00 1,133,688.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Isabel Delgadillo Pérez 13/09/2021 440.00 1,134,128.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Brigido Aguilar Vazquez 13/09/2021 150.00 1,134,278.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Parque Almanza 14/09/2021 1,500.00 1,135,778.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Parque Almanza 14/09/2021 2,500.00 1,138,278.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Jose Fransisco Jiménez López 14/09/2021 1,000.00 1,139,278.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Jose Pistolas Meneses 14/09/2021 400.00 1,139,678.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Jose Pistolas Meneses 14/09/2021 400.00 1,140,078.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Carmen Edilia Zarate 15/09/2021 440.00 1,140,518.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Manuel Linares Aceves 15/09/2021 440.00 1,140,958.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Estadio de Beisbol chihuahua 17/09/2021 16,000.00 1,156,958.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Vendedores Cd. Deportiva 20/09/2021 460.00 1,157,418.97 
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30/Sep/2021 Ingresos 9  Vendedores Cd. Deportiva 20/09/2021 410.00 1,157,828.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Gina Janette Lozano Cancio 20/09/2021 555.00 1,158,383.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Parque Almanza 21/09/2021 3,000.00 1,161,383.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Ramiro Cervantes Orozco 21/09/2021 150.00 1,161,533.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Deportiva Sur 22/09/2021 7,000.00 1,168,533.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Dorados 23/09/2021 12,600.00 1,181,133.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Parque Almanza 23/09/2021 1,000.00 1,182,133.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Liga Chihuahua 23/09/2021 6,000.00 1,188,133.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Diana Romero Hernandez 24/09/2021 700.00 1,188,833.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Jardines del Mortero 24/09/2021 1,200.00 1,190,033.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Tochito 24/09/2021 1,300.00 1,191,333.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Tochito 24/09/2021 1,600.00 1,192,933.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Tochito 24/09/2021 1,600.00 1,194,533.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Estadio olimpico 24/09/2021 300.00 1,194,833.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Rodrigo M Quevedo 24/09/2021 4,000.00 1,198,833.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Vendedores Cd. Deportiva 24/09/2021 900.00 1,199,733.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Julia Maria Hernandez Martinez 27/09/2021 720.00 1,200,453.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Parque Almanza 28/09/2021 750.00 1,201,203.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Estadio Chihuahua 28/09/2021 500.00 1,201,703.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Estadio Chihuahua 28/09/2021 1,000.00 1,202,703.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Parque Almanza 28/09/2021 2,000.00 1,204,703.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Sergio Pacheco Segundo 28/09/2021 900.00 1,205,603.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Esther Gonzalez Miguel 28/09/2021 900.00 1,206,503.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Diana de la Cruz Gonzalez 28/09/2021 900.00 1,207,403.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Omar Alejandro Castro Valdez 28/09/2021 1,900.00 1,209,303.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Beatriz de la Peña rivas 29/09/2021 600.00 1,209,903.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Dagoberto de la Cruz Domingo 30/09/2021 900.00 1,210,803.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Juan Manuel de la Cruz Bruno 30/09/2021 600.00 1,211,403.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  David Onofré Hernandez 30/09/2021 290.00 1,211,693.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Felipa Adriana Hernández Martí.. 30/09/2021 1,700.00 1,213,393.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Deportiva Sur 30/09/2021 4,000.00 1,217,393.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Deportiva Sur 30/09/2021 3,000.00 1,220,393.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Tochito 30/09/2021 1,000.00 1,221,393.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Tochito 30/09/2021 1,100.00 1,222,493.97 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Tochito 30/09/2021 1,000.00 1,223,493.97 
30/Oct/2021 Diario 35  3451 01/10/2021 49.84 1,223,543.81 
30/Oct/2021 Diario 35  3451 01/10/2021 2,139.80 1,221,404.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Antonio Aguilar Delgadillo 01/10/2021 150.00 1,221,554.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Miguel Angel Vazquez Villegas 04/10/2021 400.00 1,221,954.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Vendedores Cd. Deportiva 04/10/2021 1,000.00 1,222,954.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Pesas Rodrigo M.Quevedo 04/10/2021 5,000.00 1,227,954.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Entrenamiento Funcional 04/10/2021 1,500.00 1,229,454.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Futbol Deportiva Sur Pachuca 04/10/2021 6,000.00 1,235,454.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Epigmenio Pacheco Tarango 04/10/2021 1,200.00 1,236,654.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Estadio Chihuahua 05/10/2021 1,000.00 1,237,654.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Estadio Almanza 05/10/2021 500.00 1,238,154.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Estadio Chihuahua 05/10/2021 1,000.00 1,239,154.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Parque Almanza 05/10/2021 1,500.00 1,240,654.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Vendedores Cd. Deportiva 05/10/2021 450.00 1,241,104.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Felix Manuel Terrazas Gonzalez 05/10/2021 285.00 1,241,389.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Adriana Alva Muñoz 05/10/2021 1,500.00 1,242,889.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Roberto Alva Muñoz 05/10/2021 3,000.00 1,245,889.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Diana Romero Hernandez 05/10/2021 350.00 1,246,239.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Liga San Felipe Futbol Deportiva..05/10/2021 8,400.00 1,254,639.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Graciela Sanchez Garcia 06/10/2021 2,200.00 1,256,839.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Reyna Flores Garcia 06/10/2021 2,200.00 1,259,039.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Francisca Garcia Martinez 06/10/2021 2,200.00 1,261,239.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Bibiana Ramirez Martinez 06/10/2021 2,200.00 1,263,439.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Fernando Martinez Bernal 06/10/2021 2,200.00 1,265,639.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Juana Saldivar Guerra 06/10/2021 2,200.00 1,267,839.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Brenda Quintana Flores 06/10/2021 2,200.00 1,270,039.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Johny Martinez Bernal 06/10/2021 2,200.00 1,272,239.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Nathalie Herrera Chavira 06/10/2021 1,375.00 1,273,614.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Celerino Echegaray Velazquez 06/10/2021 1,450.00 1,275,064.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Rosa Maria Morales Ramos 06/10/2021 1,260.00 1,276,324.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Luis Armando Ramos Escudero 06/10/2021 1,200.00 1,277,524.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  German Martinez Sanchez 06/10/2021 1,200.00 1,278,724.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Rosa Elva Lopez Esparza 06/10/2021 1,530.00 1,280,254.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Socorro Estela Mendoza 06/10/2021 515.00 1,280,769.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Maria Elena Bernal Flores 06/10/2021 1,224.00 1,281,993.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Patricia Nava Sanchez 07/10/2021 130.00 1,282,123.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Pedro Guadalupe Nava Sanchez 07/10/2021 130.00 1,282,253.01 
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31/Oct/2021 Ingresos 11  Flora Sanchez Telesforo 07/10/2021 130.00 1,282,383.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Parque Almanza 08/10/2021 1,000.00 1,283,383.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Pesas Rodrigo M. Quevedo 08/10/2021 3,500.00 1,286,883.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Maria del Socorro Herrera 08/10/2021 2,000.00 1,288,883.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Vendedores Cd.Deportiva 11/10/2021 150.00 1,289,033.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Isabel Delgadillo Pérez 11/10/2021 440.00 1,289,473.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Brigido Aguilar Vazquez 11/10/2021 150.00 1,289,623.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Estadio de Beisbol Cd. Juarez 11/10/2021 64,000.00 1,353,623.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Maria Ruth Herrera Meraz 11/10/2021 350.00 1,353,973.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Vendedores Cd. Deportiva 11/10/2021 800.00 1,354,773.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Rodrigo M. Quevedo 12/10/2021 2,000.00 1,356,773.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Jose Francisco Jiminez López 12/10/2021 1,000.00 1,357,773.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Alejandro Gallegos Iñiguez 12/10/2021 1,600.00 1,359,373.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Tochito 12/10/2021 3,000.00 1,362,373.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Angel Eduardo Medina Malich 12/10/2021 1,200.00 1,363,573.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Estadio Chihuahua 13/10/2021 1,750.00 1,365,323.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Estadio Chihuahua 13/10/2021 500.00 1,365,823.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Parque Almanza 13/10/2021 250.00 1,366,073.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Parque Almanza 13/10/2021 2,500.00 1,368,573.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Parque Almanza 13/10/2021 500.00 1,369,073.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Carmen Edilia Zarate 13/10/2021 440.00 1,369,513.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Manuel Linarez Aceves 13/10/2021 440.00 1,369,953.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Estadio de Beisbol Cd. Juárez 14/10/2021 50,000.00 1,419,953.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Estadio de Beisbol Cd. Juárez 14/10/2021 50,000.00 1,469,953.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Jardín Mortero 18/10/2021 2,448.00 1,472,401.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  M. Quevedo 18/10/2021 1,000.00 1,473,401.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  José Arturo Ramirez Marquez 18/10/2021 900.00 1,474,301.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  José Arturo Ramirez Marquez 18/10/2021 900.00 1,475,201.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Almanza 19/10/2021 1,500.00 1,476,701.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Rosalino Ramirez Garcia 19/10/2021 1,300.00 1,478,001.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Cecilia Duran Ramirez 19/10/2021 1,300.00 1,479,301.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Estela Medrano Villa 19/10/2021 400.00 1,479,701.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Arturo Pedroza Chavez 19/10/2021 400.00 1,480,101.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Gabriel Tapia Maldonado 19/10/2021 870.00 1,480,971.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Claudia Ramirez Barrera 19/10/2021 1,250.00 1,482,221.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Monica Salvador Ubaldo 19/10/2021 1,100.00 1,483,321.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Futbol Deportiva Sur Dorados 19/10/2021 7,600.00 1,490,921.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Deportiva Sur 20/10/2021 300.00 1,491,221.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Almanza 21/10/2021 500.00 1,491,721.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Ana Cecilia Hernandez Alvino 21/10/2021 3,000.00 1,494,721.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Rosa Moreno Garduño 21/10/2021 725.00 1,495,446.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Leonel Chacon Sigala 21/10/2021 1,450.00 1,496,896.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Francisco Javier Moreno Orozco 22/10/2021 3,000.00 1,499,896.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Gimansio Revilla 22/10/2021 2,800.00 1,502,696.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Campos deportiva sur 22/10/2021 500.00 1,503,196.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Beatriz de la Peña Rivas 25/10/2021 600.00 1,503,796.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Gina Janette Lozano Cancio 25/10/2021 555.00 1,504,351.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Jardin Mortero 26/10/2021 1,224.00 1,505,575.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Almanza 27/10/2021 500.00 1,506,075.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Almanza 27/10/2021 1,000.00 1,507,075.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Estadio Chihuahua 27/10/2021 500.00 1,507,575.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Estadio Chihuahua 27/10/2021 1,000.00 1,508,575.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Parque Almanza 27/10/2021 250.00 1,508,825.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Deportiva Sur Futbol Tigres 27/10/2021 2,400.00 1,511,225.01 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Estadio Cd. Juarez 27/10/2021 16,666.66 1,527,891.67 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Estadio Cd. Juarez 27/10/2021 16,666.66 1,544,558.33 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Estadio Cd. Juarez 27/10/2021 16,666.66 1,561,224.99 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Campos Deportiva Sur 27/10/2021 500.00 1,561,724.99 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Futbol Deportiva Sur Vikingos 27/10/2021 1,600.00 1,563,324.99 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Sergio Pacheco Segundo 28/10/2021 450.00 1,563,774.99 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Esther Gonzalez Miguel 28/10/2021 450.00 1,564,224.99 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Diana de la Cruz Gonzalez 28/10/2021 450.00 1,564,674.99 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Almanza 28/10/2021 1,000.00 1,565,674.99 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Ramiro Cervantes Orozco 29/10/2021 150.00 1,565,824.99 
31/Oct/2021 Ingresos 11  David Onofré Hernandez 29/10/2021 290.00 1,566,114.99 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Felipa Adriana Hernandez Marti.. 29/10/2021 1,700.00 1,567,814.99 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Vendedores Cd. Deportiva 29/10/2021 800.00 1,568,614.99 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Estadio de beisbol Cd. Juárez 14/10/2021 50,000.00 1,618,614.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Juan Manuel de la Cruz Bruno 01/11/2021 600.00 1,619,214.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Dagoberto de la Cruz Domingo 01/11/2021 900.00 1,620,114.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Epigmenio Pacheco Tarango 01/11/2021 1,200.00 1,621,314.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Oscar Pérez Arteaga 01/11/2021 560.00 1,621,874.99 
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01/Nov/2021 Ingresos 15  Clemencia Ortiz Vargas 01/11/2021 580.00 1,622,454.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Futbol Siete Sur 03/11/2021 3,000.00 1,625,454.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Felix Manuel Terrazas Gonzalez 03/11/2021 285.00 1,625,739.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Pesas Rodrigo M. Quevedo 03/11/2021 5,000.00 1,630,739.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Prime Futbol 03/11/2021 1,500.00 1,632,239.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Canchas Diaz Ordaz 04/11/2021 1,500.00 1,633,739.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Tochito 05/11/2021 1,400.00 1,635,139.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Tochito 05/11/2021 1,000.00 1,636,139.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Rita Peinado Estrada 05/11/2021 1,000.00 1,637,139.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Flora Sanchez Telesforo 05/11/2021 130.00 1,637,269.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Patricia Nava Sanchez 05/11/2021 130.00 1,637,399.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Pedro Guadalupe Nava Hernand..05/11/2021 130.00 1,637,529.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Campos Futbol Intfas 05/11/2021 500.00 1,638,029.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Deportiva Sur 05/11/2021 1,500.00 1,639,529.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Socorro Estela Mendoza 08/11/2021 515.00 1,640,044.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Isabel Delgadillo Pérez 08/11/2021 440.00 1,640,484.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Parque Almanza 08/11/2021 1,000.00 1,641,484.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Brigido Aguilar Vazquez 08/11/2021 150.00 1,641,634.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Club Osos Liga Premier de Futbol08/11/2021 6,000.00 1,647,634.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Parque Almanza 08/11/2021 1,000.00 1,648,634.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Martha Elena Melendez Gonzalez08/11/2021 1,820.00 1,650,454.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Leonel Chacon Sigala 08/11/2021 1,450.00 1,651,904.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Jose Pistolas Meneses 08/11/2021 800.00 1,652,704.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Alejandro Gallegos Iñiguez 09/11/2021 1,600.00 1,654,304.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Dora Elia Rodrigue Ovalle 09/11/2021 400.00 1,654,704.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Parque Almanza 09/11/2021 1,500.00 1,656,204.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Estadio Chihuahua 09/11/2021 1,200.00 1,657,404.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Parque Almanza 09/11/2021 500.00 1,657,904.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Maria del Socorro Herrera 10/11/2021 2,000.00 1,659,904.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Pesas Rodrigo M Quevedo 11/11/2021 3,500.00 1,663,404.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Jardin Mortero 11/11/2021 1,224.00 1,664,628.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Angel Eduardo Medina Maclich 11/11/2021 1,200.00 1,665,828.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Gimnasio Revilla 12/11/2021 500.00 1,666,328.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Campos de futbol 12/11/2021 500.00 1,666,828.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Jose Francisco Jimenez López 12/11/2021 1,000.00 1,667,828.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Liga San felipe Futbol 12/11/2021 6,900.00 1,674,728.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Parque Almanza 16/11/2021 1,000.00 1,675,728.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Deportiva Sur 16/11/2021 1,500.00 1,677,228.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Manuel Linarez Aceves 16/11/2021 440.00 1,677,668.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Carmen Edilia Zarate 16/11/2021 440.00 1,678,108.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Dorados Futbol 16/11/2021 7,600.00 1,685,708.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Maria Ruth Herrera Meraz 16/11/2021 350.00 1,686,058.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Parque Almanza 17/11/2021 1,500.00 1,687,558.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Parque Almanza 17/11/2021 1,200.00 1,688,758.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Estadio Chihuahua 17/11/2021 500.00 1,689,258.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Maria Hilaria Alvino De Jesus 18/11/2021 2,400.00 1,691,658.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Ana Cecilia Hernandez Alvino 18/11/2021 3,000.00 1,694,658.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Miguel Angel Vazquez Villegas 22/11/2021 400.00 1,695,058.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Beatriz de la Peña Rivas 22/11/2021 600.00 1,695,658.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Jardin Mortero 22/11/2021 1,224.00 1,696,882.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Estadio Chihuahua 23/11/2021 500.00 1,697,382.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Parque Almanza 23/11/2021 2,500.00 1,699,882.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Humberto Hernandez Silva 25/11/2021 2,000.00 1,701,882.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Estadio Olimpico 26/11/2021 600.00 1,702,482.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  David Onofré Hernandez 29/11/2021 290.00 1,702,772.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Felipa Adriana Hernandez Marti.. 29/11/2021 1,700.00 1,704,472.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Vendedores deportiva sur 29/11/2021 300.00 1,704,772.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Vendedores deportiva sur 29/11/2021 400.00 1,705,172.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Joaquin Bernal Martinez 30/11/2021 1,500.00 1,706,672.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Oscar Pérez Ortega 30/11/2021 580.00 1,707,252.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Laura Cecilia Arreola Carrasco 30/11/2021 1,100.00 1,708,352.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Lucina Alba Muñoz 30/11/2021 1,000.00 1,709,352.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Tochito 30/11/2021 13,000.00 1,722,352.99 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Jesus Aguirre Carbajal 30/11/2021 1,350.00 1,723,702.99 
01/Nov/2021 Diario 23  3451 01/11/2021 76.16 1,723,779.15 
01/Nov/2021 Diario 23  3451 01/11/2021 1,301.52 1,722,477.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Dagoberto de la Cruz Domingo 01/12/2021 900.00 1,723,377.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Juan Manuel de la Cruz Bruno 01/12/2021 600.00 1,723,977.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Rodrigo M Quevedo 01/12/2021 1,000.00 1,724,977.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Revilla 01/12/2021 1,000.00 1,725,977.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Revilla 01/12/2021 800.00 1,726,777.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Pesas M Quevedo 01/12/2021 5,000.00 1,731,777.63 
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01/Dic/2021 Ingresos 2  Socorro Estela Mendoza 01/12/2021 515.00 1,732,292.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Sergio Pacheco Segundo 01/12/2021 450.00 1,732,742.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Luis Pacheco Gonzalez 01/12/2021 450.00 1,733,192.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Esther Gonzalez Miguel 01/12/2021 450.00 1,733,642.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Guadalupe Antelma Reyes Cam.. 02/12/2021 2,000.00 1,735,642.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Deportiva Sur 02/12/2021 1,500.00 1,737,142.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Felix Manuel Terrazas Gonzalez 02/12/2021 285.00 1,737,427.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Siete Futbol 03/12/2021 4,500.00 1,741,927.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Rita Peinado Estrada 03/12/2021 1,000.00 1,742,927.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Alejandro Gallegos Iñiguez 06/12/2021 1,600.00 1,744,527.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Club Osos Futbol 06/12/2021 6,000.00 1,750,527.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Patricia Nava Sánchez 06/12/2021 130.00 1,750,657.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Pedro Guadalupe Nava Hernand..06/12/2021 130.00 1,750,787.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Flora Sanchez Telesforo 06/12/2021 130.00 1,750,917.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Rodrigo M Quevedo 06/12/2021 3,810.00 1,754,727.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Vendedores Cd. Deportiva 06/12/2021 200.00 1,754,927.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Deportiva Sur 07/12/2021 2,000.00 1,756,927.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Julia Maria Hernandez Martinez 08/12/2021 720.00 1,757,647.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Gina Janette Lozano Cancio 09/12/2021 555.00 1,758,202.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Jardin Mortero 09/12/2021 1,224.00 1,759,426.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Rodrigo M Quevedo 10/12/2021 2,000.00 1,761,426.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Nayo Revilla 10/12/2021 2,000.00 1,763,426.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Filemon Hernandez Cárdenas 10/12/2021 750.00 1,764,176.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Pesas M Quevedo 10/12/2021 3,500.00 1,767,676.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Tochito 13/12/2021 13,000.00 1,780,676.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Gimnasio de Box 13/12/2021 500.00 1,781,176.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Jose Pistolas Meneses 13/12/2021 400.00 1,781,576.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Liga San Felipe futbol 13/12/2021 4,800.00 1,786,376.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Maria del Socorro Herrera 13/12/2021 2,000.00 1,788,376.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  José Francisco Jimenez López 14/12/2021 1,000.00 1,789,376.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Deportiva Sur 14/12/2021 1,000.00 1,790,376.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Rodrigo M Quevedo 14/12/2021 2,000.00 1,792,376.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Pachuca Sur Futbol 15/12/2021 12,000.00 1,804,376.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Rodrigo M Quevedo 15/12/2021 1,500.00 1,805,876.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Ramiro Ramirez Gonzalez 16/12/2021 675.00 1,806,551.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Juana Gonzalez de la Rosa 16/12/2021 675.00 1,807,226.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Beatriz de la Peña Rivas 16/12/2021 600.00 1,807,826.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Dorados Futbol 16/12/2021 7,600.00 1,815,426.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Manuel Linares Aceves 16/12/2021 440.00 1,815,866.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Carmen Edilia Zarate 16/12/2021 440.00 1,816,306.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Deportiva Sur 20/12/2021 2,500.00 1,818,806.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Mauro Moreno Garduño 20/12/2021 3,632.00 1,822,438.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Quevedo 22/12/2021 4,000.00 1,826,438.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Campo Asiain 22/12/2021 360.00 1,826,798.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Estadio Deportiva Sur 23/12/2021 600.00 1,827,398.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Isabel Delgadillo Pérez 27/12/2021 440.00 1,827,838.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Gregorio Valerio Delgadillo 27/12/2021 150.00 1,827,988.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Estadio Chihuahua 28/12/2021 1,000.00 1,828,988.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Estadio Chihuahua 28/12/2021 1,000.00 1,829,988.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Norberto Tejada Navarrete 28/12/2021 1,000.00 1,830,988.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Norberto Tejada Navarrete 28/12/2021 1,000.00 1,831,988.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Norberto Tejada Navarrete 28/12/2021 1,000.00 1,832,988.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Lucio Tarango Hernandez 29/12/2021 300.00 1,833,288.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  David Onofré Hernandez 29/12/2021 290.00 1,833,578.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Felipa Adriana Hernadez Martin.. 29/12/2021 1,700.00 1,835,278.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Maria Hilaria Alvino de Jesús 29/12/2021 1,200.00 1,836,478.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Maria Hilaria Alvino de Jesús 29/12/2021 1,200.00 1,837,678.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Leticia Hernandez Alvino 29/12/2021 3,000.00 1,840,678.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Liga Chihuahua 30/12/2021 5,100.00 1,845,778.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Liga Chihuahua 30/12/2021 6,000.00 1,851,778.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Liga Chihuahua 30/12/2021 2,100.00 1,853,878.63 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Gina Janette Lozano Cancio 30/12/2021 555.00 1,854,433.63 
01/Dic/2021 Egresos 345,101  Traspaso Entre Cuentas Propias 345101 700,000.00 1,154,433.63 
01/Dic/2021 Egresos 345,102  Devolucion de Apartado Mortero.. 345102 1,224.00 1,153,209.63 
31/Dic/2021 Diario 27  3451 01/12/2021 69.79 1,153,279.42 
31/Dic/2021 Diario 27  3451 01/12/2021 1,459.28 1,151,820.14 

Total: 1,491,691.78 716,637.68 1,151,820.14 
 
1113-0-0000-001-004-00-00 Scotiabank 21500684619 Saldo inicial : 0.88 

Total: 0.00 0.00 0.88 
 
1113-0-0000-001-007-00-00 BBVA Bancomer 0198696918 Saldo inicial : 322,776.27 
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30/Ene/2021 Diario 7  918 7 2.78 322,779.05 
08/Feb/2021 Diario 9  918 9 2.78 322,781.83 
01/Mar/2021 Ingresos 2  Renta de Instalaciones Cd Juare..25/03/2021 700.00 323,481.83 
01/Mar/2021 Ingresos 2  Renta de Instalaciones Cd Juare..28/03/2021 2,500.00 325,981.83 
01/Mar/2021 Ingresos 2  Renta de Instalaciones Cd Juare..31/03/2021 1,400.00 327,381.83 
01/Mar/2021 Diario 23  918 23 2.51 327,384.34 
30/Abr/2021 Diario 6  918 04/04/2021 2.78 327,387.12 
01/May/2021 Diario 6  918 03/05/2021 2.73 327,389.85 
01/Jun/2021 Ingresos 3  Ingresos del Mes de Junio 2021 .. 28/06/2021 1,500.00 328,889.85 
01/Jun/2021 Ingresos 3  Ingresos del Mes de Junio 2021 .. 28/06/2021 1,000.00 329,889.85 
01/Jun/2021 Ingresos 3  Ingresos del Mes de Junio 2021 .. 28/06/2021 1,200.00 331,089.85 
01/Jun/2021 Ingresos 3  Ingresos del Mes de Junio 2021 .. 28/06/2021 1,400.00 332,489.85 
30/Jun/2021 Diario 22  918 01/06/2021 2.82 332,492.67 
01/Jul/2021 Ingresos 9  Ingresos del Mes de Julio 2021 .. 28/07/2021 2,500.00 334,992.67 
01/Jul/2021 Ingresos 9  Ingresos del Mes de Julio 2021 .. 28/07/2021 1,200.00 336,192.67 
01/Jul/2021 Diario 31  918 01/07/2021 2.73 336,195.40 
30/Ago/2021 Ingresos 12  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 03/08/2021 1,400.00 337,595.40 
30/Ago/2021 Ingresos 12  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 28/08/2021 2,500.00 340,095.40 
30/Ago/2021 Ingresos 12  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 30/08/2021 1,400.00 341,495.40 
30/Ago/2021 Ingresos 12  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 30/08/2021 1,200.00 342,695.40 
30/Ago/2021 Diario 64  918 02/08/2021 2.87 342,698.27 
01/Sep/2021 Ingresos 12  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 28/09/2021 2,500.00 345,198.27 
01/Sep/2021 Ingresos 12  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 28/09/2021 1,200.00 346,398.27 
01/Sep/2021 Ingresos 12  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 28/09/2021 1,400.00 347,798.27 
01/Sep/2021 Diario 32  918 01/09/2021 2.91 347,801.18 
01/Oct/2021 Ingresos 6  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 28/10/2021 2,500.00 350,301.18 
01/Oct/2021 Ingresos 6  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 29/10/2021 1,400.00 351,701.18 
01/Oct/2021 Ingresos 6  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 29/10/2021 1,200.00 352,901.18 
30/Oct/2021 Diario 35  918 01/10/2021 2.86 352,904.04 
01/Nov/2021 Ingresos 13  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 01/11/2021 4,000.00 356,904.04 
01/Nov/2021 Ingresos 13  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 05/11/2021 4,000.00 360,904.04 
01/Nov/2021 Ingresos 13  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 22/11/2021 500.00 361,404.04 
01/Nov/2021 Ingresos 13  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 22/11/2021 1,500.00 362,904.04 
01/Nov/2021 Ingresos 13  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 27/11/2021 2,000.00 364,904.04 
01/Nov/2021 Ingresos 13  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 27/11/2021 2,500.00 367,404.04 
01/Nov/2021 Ingresos 13  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 27/11/2021 1,200.00 368,604.04 
01/Nov/2021 Ingresos 13  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 27/11/2021 1,400.00 370,004.04 
01/Nov/2021 Diario 23  918 01/11/2021 3.00 370,007.04 
29/Nov/2021 Egresos 91,801  Reflo Consultoria Laboral Empre..91801 34,800.00 335,207.04 
29/Nov/2021 Egresos 91,802  Traspaso Entre Cuentas Propias 91802 15,000.00 320,207.04 
10/Dic/2021 Ingresos 13  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 03/12/2021 2,000.00 322,207.04 
10/Dic/2021 Ingresos 13  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 03/12/2021 2,000.00 324,207.04 
10/Dic/2021 Ingresos 13  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 28/12/2021 2,500.00 326,707.04 
10/Dic/2021 Ingresos 13  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 28/12/2021 600.00 327,307.04 
10/Dic/2021 Ingresos 13  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 28/12/2021 1,400.00 328,707.04 
14/Dic/2021 Egresos 91,803  Traspaso Entre Cuentas Propias 91803 30,000.00 298,707.04 
31/Dic/2021 Diario 27  918 01/12/2021 2.98 298,710.02 

Total: 55,733.75 79,800.00 298,710.02 
 
1113-0-0000-001-008-00-00 BBVA Bancomer 0198696934 Saldo inicial : 775,458.65 
04/Ene/2021 Egresos 1  Oscar Noe Rivera Salcido 1 1,500.00 773,958.65 
04/Ene/2021 Egresos 2  Enrique Alberto Prieto Fierro Caj.. 2 3,361.88 770,596.77 
06/Ene/2021 Egresos 3  Alma Aide Carrillo Lugo Caja Ch.. 3 274.00 770,322.77 
06/Ene/2021 Egresos 4  Viaticos Cd Juarez Ivan Roberto.. 4 6,582.40 763,740.37 
06/Ene/2021 Egresos 5  Ivan Sanchez Lugo Taller Meca.. 5 1,856.00 761,884.37 
07/Ene/2021 Egresos 6  Petromax SA de CV 6 4,031.87 757,852.50 
07/Ene/2021 Egresos 7  Petromax SA de CV 7 4,511.41 753,341.09 
07/Ene/2021 Egresos 8  Petromax SA de CV 8 3,434.54 749,906.55 
07/Ene/2021 Egresos 9  Petromax SA de CV 9 5,049.05 744,857.50 
08/Ene/2021 Egresos 10  Salvador Dominguez Marquez 10 10,000.00 734,857.50 
12/Ene/2021 Egresos 12  Chubb Seguros Mexico SA Pag.. 12 56,648.30 678,209.20 
12/Ene/2021 Egresos 13  Central de Gas de Chihuahua S.. 13 3,102.28 675,106.92 
12/Ene/2021 Egresos 15  Pago de Revalidacion Vehicular .. 15 7,949.00 667,157.92 
12/Ene/2021 Egresos 48,396  Paola Alejandra Carrillo Jaloma 48390 34,258.24 632,899.68 
12/Ene/2021 Egresos 48,397  Jacqueline Arias Sanchez 48397 25,376.22 607,523.46 
12/Ene/2021 Egresos 48,398  Jorge Salome Noriega Ojeda 48393 75,755.54 531,767.92 
12/Ene/2021 Egresos 48,399  Olga Irene Cepeda Chavez 48399 38,903.49 492,864.43 
13/Ene/2021 Ingresos 5  Ingreso de gasto operativo 2020 13/01/2021 3,709,489.85 4,202,354.28 
13/Ene/2021 Egresos 16  Ienova Marketing S de RL de CV 16 38,837.06 4,163,517.22 
13/Ene/2021 Egresos 17  Metlife Mexico SA 17 3,228.89 4,160,288.33 
13/Ene/2021 Egresos 18  Pensiones del Estado de Chihua..18 8,807.63 4,151,480.70 
13/Ene/2021 Egresos 19  Petromax SA de CV 19 12,083.52 4,139,397.18 
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14/Ene/2021 Egresos 20  Pensiones del Estado de Chihua..18 8,807.63 4,130,589.55 
14/Ene/2021 Egresos 21  Abigail Anchondo Borunda 21 1,275.00 4,129,314.55 
14/Ene/2021 Egresos 22  Rocio de la Vega Mayagoita 22 2,000.00 4,127,314.55 
14/Ene/2021 Egresos 23  Grupo Anisal SA de CV 23 3,454.03 4,123,860.52 
14/Ene/2021 Egresos 24  Aldo Pedroza Grajeda 24 15,670.00 4,108,190.52 
14/Ene/2021 Egresos 25  Veronica Diaz Holguin Pension .. 25 2,557.45 4,105,633.07 
14/Ene/2021 Egresos 28  Se Regreso El Depostito 28 5,393.35 4,111,026.42 
14/Ene/2021 Egresos 28  Se Regreso El Depostito 28 5,393.35 4,105,633.07 
14/Ene/2021 Egresos 36  nomina 1era. quincena 535 411,198.45 3,694,434.62 
14/Ene/2021 Egresos 36  nomina 1era quincena 535 6,852.35 3,687,582.27 
14/Ene/2021 Egresos 36  nomina 1era quincena 535 5,145.35 3,682,436.92 
14/Ene/2021 Egresos 36  nomina 1era quincena 535 3,664.64 3,678,772.28 
14/Ene/2021 Egresos 36  nomina 1era quincena 535 5,520.37 3,673,251.91 
14/Ene/2021 Egresos 36  nomina 1era quincena 535 3,664.64 3,669,587.27 
14/Ene/2021 Egresos 36  nomina 1era quincena 535 6,429.50 3,663,157.77 
14/Ene/2021 Egresos 36  nomina 1era quincena 535 5,393.35 3,657,764.42 
14/Ene/2021 Egresos 36  nomina 1era quincena 535 2,133.64 3,655,630.78 
14/Ene/2021 Egresos 36  nomina 1era quincena 535 3,664.64 3,651,966.14 
14/Ene/2021 Egresos 39  Oscar Noe Rivera Salcido Honor..39 1,501.46 3,650,464.68 
14/Ene/2021 Egresos 41  Jose Manuel Ortiz Contreras Ho.. 41 2,563.86 3,647,900.82 
14/Ene/2021 Egresos 42  Ruben Martin Arikado Gonzalez .. 42 2,124.37 3,645,776.45 
14/Ene/2021 Egresos 43  Sergio Adrian Piñon Dominguez ..43 4,845.84 3,640,930.61 
14/Ene/2021 Egresos 45  Alvaro Domiguez Rodriguez Hon..45 4,284.22 3,636,646.39 
14/Ene/2021 Egresos 46  Elmer Adrian Orozco Marquez H.. 46 2,001.46 3,634,644.93 
14/Ene/2021 Egresos 47  Jose Carmen Rutiaga Campa H.. 47 2,001.46 3,632,643.47 
14/Ene/2021 Egresos 48  Luis Carlos Aguirre Esparza Hon..48 3,388.86 3,629,254.61 
14/Ene/2021 Egresos 49  Norma Silvia Sanchez Hernande..49 1,251.92 3,628,002.69 
14/Ene/2021 Egresos 50  Shelsey Andrea Gomez Reveles.. 50 2,512.49 3,625,490.20 
14/Ene/2021 Egresos 51  Omar Alonso Manquero Borund.. 51 8,572.88 3,616,917.32 
14/Ene/2021 Egresos 53  Cruz Angel Martinez Sanchez H.. 53 7,722.89 3,609,194.43 
14/Ene/2021 Egresos 54  Sergio Ruben Galindo Garcia H.. 54 2,001.46 3,607,192.97 
14/Ene/2021 Egresos 55  Rodolfo Malacara Castañeda Ho..55 2,001.46 3,605,191.51 
14/Ene/2021 Egresos 56  Jesus Salvador Muñoz Ramos H..56 10,107.12 3,595,084.39 
14/Ene/2021 Egresos 58  Jesus Gerardo Guevara Meraz .. 58 3,009.13 3,592,075.26 
14/Ene/2021 Egresos 59  Jesus Rene Rodriguez Tejada H.. 59 5,579.30 3,586,495.96 
14/Ene/2021 Egresos 60  Fernando Jose Craveo Wisbrun .. 60 5,297.92 3,581,198.04 
14/Ene/2021 Egresos 61  Alejandro Martinez Ortega Hono.. 61 3,763.86 3,577,434.18 
14/Ene/2021 Egresos 62  Jose Piñon Miramontes Honorari..62 3,763.86 3,573,670.32 
14/Ene/2021 Egresos 63  Leonardo Hernandez Escobedo .. 63 6,072.88 3,567,597.44 
14/Ene/2021 Egresos 64  Luis Aguilera Betancourt Honora.. 64 3,767.46 3,563,829.98 
14/Ene/2021 Egresos 65  Oscar Rene Lucero Trejo Honor.. 65 5,584.52 3,558,245.46 
14/Ene/2021 Egresos 66  Esteban Paredes Mendoza Hon.. 66 7,572.88 3,550,672.58 
15/Ene/2021 Ingresos 6  Ingreso ordinario de la primer qu.. 15/01/2021 1,264,424.34 4,815,096.92 
15/Ene/2021 Ingresos 7  Ingreso del 2020 subsdio Ordina.. 15/01/2021 1,400,000.00 6,215,096.92 
15/Ene/2021 Egresos 11  Juan Pedro Santa Roza Gonzal.. 11 349.02 6,214,747.90 
15/Ene/2021 Egresos 37  CFE Suminiostradora de Servicio 37 103,349.00 6,111,398.90 
15/Ene/2021 Egresos 38  CFE Suminiostradora de Servicio 38 507,723.00 5,603,675.90 
15/Ene/2021 Egresos 68  Sofia Fernanda Ortiz Terrazas E.. 68 2,250.00 5,601,425.90 
15/Ene/2021 Egresos 69  Samuel Rodriguez Jeffery Equip.. 69 5,000.00 5,596,425.90 
18/Ene/2021 Egresos 70  Mario A Saenz Balderrama 70 67,696.00 5,528,729.90 
18/Ene/2021 Egresos 71  Marco Antonio Gomez Tovar 71 25,000.00 5,503,729.90 
18/Ene/2021 Egresos 72  Rafael Muñoz Adame 72 5,858.00 5,497,871.90 
18/Ene/2021 Egresos 73  Miguel Angel Madrigal Hernande..73 5,226.90 5,492,645.00 
18/Ene/2021 Egresos 74  Enrique Villdoniga Reiche 74 7,000.00 5,485,645.00 
18/Ene/2021 Egresos 75  Juan Santiago Gomez Castañed.. 75 2,000.00 5,483,645.00 
18/Ene/2021 Egresos 76  Samuel Balderrama Amparan 76 1,566.00 5,482,079.00 
18/Ene/2021 Egresos 77  Christian Javier Ballesteros Peñ.. 77 36,789.16 5,445,289.84 
18/Ene/2021 Egresos 78  Newberry Y Compañia SA de CV 78 537.45 5,444,752.39 
18/Ene/2021 Egresos 79  Jesus Samuel Jaquez Villalobos 79 41,046.58 5,403,705.81 
18/Ene/2021 Egresos 80  El Almacen Papeleria SA de CV 80 16,360.91 5,387,344.90 
19/Ene/2021 Egresos 81  Lizbeth Cecilia Zubia Rodriguez 81 3,130.00 5,384,214.90 
19/Ene/2021 Egresos 82  Myrna Elizabeth Iturarte Muñoz 82 1,100.00 5,383,114.90 
19/Ene/2021 Egresos 83  Elva Ruth Torres Perez 83 1,567.50 5,381,547.40 
19/Ene/2021 Egresos 84  Arely Gabriela Ponce Nuñez 84 1,567.50 5,379,979.90 
19/Ene/2021 Egresos 85  Gabriel Martienz Estrada 85 1,567.50 5,378,412.40 
19/Ene/2021 Egresos 86  Encarnacion De La Rosa Villa 86 1,567.50 5,376,844.90 
19/Ene/2021 Egresos 87  Joerge Cordero Martinez 87 1,567.50 5,375,277.40 
19/Ene/2021 Egresos 88  Rosalba Cabada Linares 88 1,567.50 5,373,709.90 
19/Ene/2021 Egresos 89  Julio Ernesto Rios Cardenas 89 2,090.00 5,371,619.90 
19/Ene/2021 Egresos 90  Luis Alfredo Ramos Quintero 90 2,090.00 5,369,529.90 
19/Ene/2021 Egresos 91  Jose Gustavo Perez Torres 91 2,090.00 5,367,439.90 
19/Ene/2021 Egresos 92  Ana Luisa Manini Ramos 92 3,130.00 5,364,309.90 
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19/Ene/2021 Egresos 93  Claudia Irina Gonzalez Maldona.. 93 2,090.00 5,362,219.90 
19/Ene/2021 Egresos 94  Ricardo Trevizo Prieto 94 4,000.00 5,358,219.90 
19/Ene/2021 Egresos 95  Cynghia Mireya Rodriugez Galla.. 95 2,612.50 5,355,607.40 
19/Ene/2021 Egresos 96  Maria Guadalupe Portillo Chavira 96 2,612.50 5,352,994.90 
19/Ene/2021 Egresos 97  Alberto Antonio Molina Rodrigue.. 97 2,612.50 5,350,382.40 
19/Ene/2021 Egresos 98  Jesus Manuel Villalobos Salcido 98 3,130.00 5,347,252.40 
19/Ene/2021 Egresos 99  Gustavo Torres Quintanilla 99 3,135.00 5,344,117.40 
19/Ene/2021 Egresos 100  Julio Cexar Rascon Delgado 100 3,135.00 5,340,982.40 
19/Ene/2021 Egresos 101  Aracey Ramirez Gonzalez 101 3,130.00 5,337,852.40 
19/Ene/2021 Egresos 102  Daniel Eduardo Palma Chavez 102 3,130.00 5,334,722.40 
19/Ene/2021 Egresos 103  Armida Ochoa Longoria 103 3,135.00 5,331,587.40 
19/Ene/2021 Egresos 104  Mayela Susana Muñoz Trevizo 104 3,135.00 5,328,452.40 
19/Ene/2021 Egresos 105  Alejandra Margarita Jimenez Ro.. 105 4,180.00 5,324,272.40 
19/Ene/2021 Egresos 106  Yavehelia Alejandra Granillo Fra.. 106 3,135.00 5,321,137.40 
19/Ene/2021 Egresos 107  Leonael Jesus Diaz Portillo 107 3,135.00 5,318,002.40 
19/Ene/2021 Egresos 108  Monica Cecilia Baquera Lopez 108 3,130.00 5,314,872.40 
19/Ene/2021 Egresos 109  Monica Abigail Meza Holguin 109 3,130.00 5,311,742.40 
19/Ene/2021 Egresos 110  Angel Roman Ramirez Medina 110 3,657.50 5,308,084.90 
19/Ene/2021 Egresos 111  Edurardo Morales Arballo 111 3,130.00 5,304,954.90 
19/Ene/2021 Egresos 112  Adrian Carlos Herrera Lucero 112 4,180.00 5,300,774.90 
19/Ene/2021 Egresos 113  RicardoAlfredo De la Rosa Lopez 113 3,130.00 5,297,644.90 
19/Ene/2021 Egresos 114  Silvia Aide Nevarez Bustamante 114 4,760.00 5,292,884.90 
19/Ene/2021 Egresos 115  Alfonso Quintanilla Soto 115 4,180.00 5,288,704.90 
19/Ene/2021 Egresos 116  Carlos Fernando Zempoalt Bern.. 116 4,180.00 5,284,524.90 
19/Ene/2021 Egresos 117  Jose Alfonso Rodriguez Orozco 117 4,180.00 5,280,344.90 
19/Ene/2021 Egresos 118  Lluvia Janeth Rivera Muñiz 118 4,180.00 5,276,164.90 
19/Ene/2021 Egresos 119  Sara Melina Aguirre Anchondo 119 4,180.00 5,271,984.90 
19/Ene/2021 Egresos 120  Diana Yirey Armabula Alba 120 3,130.00 5,268,854.90 
19/Ene/2021 Egresos 121  Carolina Rivero Hernandez 121 4,180.00 5,264,674.90 
19/Ene/2021 Egresos 122  Martin Peña Vazquez 122 7,837.50 5,256,837.40 
19/Ene/2021 Egresos 123  Lorena Najera Perez 123 7,837.50 5,248,999.90 
19/Ene/2021 Egresos 124  Hector Acosta Gallegos 124 6,270.00 5,242,729.90 
19/Ene/2021 Egresos 125  Fernando Lorenzo Acosta Perez 125 8,360.00 5,234,369.90 
19/Ene/2021 Egresos 126  Gabriel Borjas Melendez 126 8,360.00 5,226,009.90 
19/Ene/2021 Egresos 127  David Borjas Melendez 127 8,360.00 5,217,649.90 
19/Ene/2021 Egresos 128  Alma Aide Carrillo Lugo 128 15,670.00 5,201,979.90 
19/Ene/2021 Egresos 129  Leticia Valenzuela Maldonado 129 15,670.00 5,186,309.90 
19/Ene/2021 Egresos 130  Ubaldo Tavez Rodriguez 130 15,670.00 5,170,639.90 
19/Ene/2021 Egresos 131  Ivan Robero Sanchez Lugo 131 15,670.00 5,154,969.90 
19/Ene/2021 Egresos 132  Jaime alberto Rodriguez Prado 132 15,670.00 5,139,299.90 
19/Ene/2021 Egresos 133  Jesus Pacheco Ramirez 133 15,670.00 5,123,629.90 
19/Ene/2021 Egresos 134  Julio Ivan Ortega Borunda 134 15,670.00 5,107,959.90 
19/Ene/2021 Egresos 135  Oscar Heras Caballero 135 15,670.00 5,092,289.90 
19/Ene/2021 Egresos 136  Efren Garcia Orquiz 136 15,670.00 5,076,619.90 
19/Ene/2021 Egresos 137  Roberto Corral Soto 137 15,670.00 5,060,949.90 
19/Ene/2021 Egresos 138  Esteban Trevizo Diaz 138 15,670.00 5,045,279.90 
19/Ene/2021 Egresos 139  Alvaro Victor Romero Valles 139 15,670.00 5,029,609.90 
19/Ene/2021 Egresos 140  Madiel Hiram Valles Ramos 140 24,630.00 5,004,979.90 
19/Ene/2021 Egresos 141  Enrique Alberto Prieto Fierro 141 24,630.00 4,980,349.90 
19/Ene/2021 Egresos 142  Javier Escamilla Marcos 142 24,630.00 4,955,719.90 
19/Ene/2021 Egresos 143  Mariano Alberto Corral Garcia 143 24,630.00 4,931,089.90 
19/Ene/2021 Egresos 144  Salvador Dominguez Marquez 144 11,576.00 4,919,513.90 
19/Ene/2021 Egresos 145  Pedro Ramirez Ledezma 145 1,000.00 4,918,513.90 
19/Ene/2021 Egresos 146  Alfredo Ivan Gonzalez Chavez 146 2,000.00 4,916,513.90 
19/Ene/2021 Egresos 147  Julio Villegas 147 2,090.00 4,914,423.90 
19/Ene/2021 Egresos 148  Gabriel Alfredo Marquez Barreto 148 3,125.00 4,911,298.90 
19/Ene/2021 Egresos 149  Madai Perez Serna 149 3,130.00 4,908,168.90 
19/Ene/2021 Egresos 150  Alejandra Ramirez Hernandez 150 4,180.00 4,903,988.90 
19/Ene/2021 Egresos 151  Cristina Ivette Molina Rivera 151 4,180.00 4,899,808.90 
19/Ene/2021 Egresos 152  Federico D. Coronado 152 8,360.00 4,891,448.90 
19/Ene/2021 Egresos 153  Javier Porras Arias 153 15,670.00 4,875,778.90 
19/Ene/2021 Egresos 154  Arturo Navarro Baca 154 15,670.00 4,860,108.90 
19/Ene/2021 Egresos 155  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 155 33,750.00 4,826,358.90 
19/Ene/2021 Egresos 156  Pago de Revalidacion Vehicular .. 156 760.00 4,825,598.90 
19/Ene/2021 Egresos 157  ABC Turismo Espectacular Con.. 157 2,204.47 4,823,394.43 
19/Ene/2021 Egresos 158  Enrique Alberto Prieto Fierro Co.. 158 4,200.00 4,819,194.43 
20/Ene/2021 Ingresos 1  Reintegro deViaticos Alma Aide .. 20/01/2021 1,424.15 4,820,618.58 
20/Ene/2021 Egresos 159  Chub Seguros 159 2,107.00 4,818,511.58 
20/Ene/2021 Egresos 160  Seguros Afirme SA de CV 160 2,852.00 4,815,659.58 
20/Ene/2021 Egresos 161  Seguros Argos SA de CV 161 200.00 4,815,459.58 
20/Ene/2021 Egresos 162  Metlife Mexico SA 162 3,902.17 4,811,557.41 
20/Ene/2021 Egresos 163  Pensiones Civiles del Estado de ..163 37,473.04 4,774,084.37 
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20/Ene/2021 Egresos 164  Nomina Jubilados 164 8,807.63 4,765,276.74 
21/Ene/2021 Egresos 14  Central de Gas de Chihuahua S.. 14 2,068.19 4,763,208.55 
21/Ene/2021 Egresos 165  Jorge A Arreola Molina 165 129,992.86 4,633,215.69 
21/Ene/2021 Egresos 166  Pensiones Civiles del Estado de ..166 7,266.87 4,625,948.82 
21/Ene/2021 Egresos 167  Siete de Juarez SA de CV 167 1,094,742.00 3,531,206.82 
21/Ene/2021 Egresos 168  Siete de Juarez SA de CV 168 1,094,742.00 2,436,464.82 
21/Ene/2021 Egresos 169  Octavio Pantoja Perez 169 185,642.00 2,250,822.82 
21/Ene/2021 Egresos 170  Servicio Industrial Qualis 170 164,800.01 2,086,022.81 
21/Ene/2021 Egresos 171  Grupo Constructor Los Pastores 171 223,369.60 1,862,653.21 
21/Ene/2021 Egresos 172  Jorge  Armando Arreola Molina 172 464,183.88 1,398,469.33 
21/Ene/2021 Egresos 173  Aldo Pedroza Grajeda Viaticos .. 173 3,906.00 1,394,563.33 
21/Ene/2021 Egresos 174  Juan Pedro Santa Rosa Viaticos.. 174 908.00 1,393,655.33 
21/Ene/2021 Egresos 175  Ubaldo Tavarez Rodriguez Viati.. 175 5,634.00 1,388,021.33 
21/Ene/2021 Egresos 176  Jesus A Martinez Villalobos Bec.. 176 3,000.00 1,385,021.33 
21/Ene/2021 Egresos 177  Hugo Fernando Gomez Esparza.. 177 3,000.00 1,382,021.33 
22/Ene/2021 Egresos 178  Melito Acosta Cervantes 178 1,740.00 1,380,281.33 
22/Ene/2021 Egresos 179  Salvador Ortega Paz 179 9,859.98 1,370,421.35 
22/Ene/2021 Egresos 180  Copixervicio SA de CV 180 26,100.00 1,344,321.35 
25/Ene/2021 Egresos 181  Central de Gas de Chihuahua S.. 181 2,585.23 1,341,736.12 
25/Ene/2021 Egresos 182  Central de Gas de Chihuahua S.. 182 18,659.75 1,323,076.37 
25/Ene/2021 Egresos 183  Miguel Angel Flores Rivera Botiq..183 1,159.50 1,321,916.87 
25/Ene/2021 Egresos 184  Petromax SA de CV 184 12,083.52 1,309,833.35 
26/Ene/2021 Egresos 185  Petromax SA de CV 185 3,041.02 1,306,792.33 
26/Ene/2021 Egresos 186  Jesus Manuel Villalobos Salcido ..186 370.00 1,306,422.33 
26/Ene/2021 Egresos 187  Martin Peña Vazquez Revision d..187 1,120.00 1,305,302.33 
26/Ene/2021 Egresos 188  Seguros Afirme SA de CV 188 2,783.00 1,302,519.33 
26/Ene/2021 Egresos 189  Chubb Seguros 189 2,107.00 1,300,412.33 
26/Ene/2021 Egresos 190  Seguros Argos SA de CV 190 200.00 1,300,212.33 
26/Ene/2021 Egresos 191  Metlife Mexico SA 191 3,902.17 1,296,310.16 
28/Ene/2021 Ingresos 8  Ingreso ordinario de la segunda .. 28/01/2021 659,286.18 1,955,596.34 
28/Ene/2021 Egresos 40  Raul Mateo Meneses Lujan Hon.. 40 2,141.19 1,953,455.15 
28/Ene/2021 Egresos 44  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 9 2,005.47 1,951,449.68 
28/Ene/2021 Egresos 52  Mauricio Gonzalez Holgui Honor.. 52 2,578.45 1,948,871.23 
28/Ene/2021 Egresos 57  Denise Fernanda Alanis Martine.. 57 3,031.10 1,945,840.13 
28/Ene/2021 Egresos 67  Federico Flores Mata Honorario.. 67 3,031.10 1,942,809.03 
28/Ene/2021 Egresos 192  F-55D 192 980.20 1,941,828.83 
28/Ene/2021 Egresos 193  Brenda Yadira Ramos Bolanos .. 193 12,000.00 1,929,828.83 
28/Ene/2021 Egresos 195  Viaticos Enrique Alberto Prieto F.. 195 3,700.00 1,926,128.83 
28/Ene/2021 Egresos 196  F-212 196 18,948.60 1,945,077.43 
28/Ene/2021 Egresos 196  Ricardo guirre Valdez 196 18,948.60 1,926,128.83 
28/Ene/2021 Egresos 197  Pedro Gallo Rivero 197 4,002.00 1,922,126.83 
28/Ene/2021 Egresos 198  ABC Tours Y Travels SA de CV 198 33,524.00 1,888,602.83 
28/Ene/2021 Egresos 199  Oscar Noe Rivera Salcido Honor..199 1,501.83 1,887,101.00 
28/Ene/2021 Egresos 200  Raul Mateo Meneses Honorario.. 200 2,141.58 1,884,959.42 
28/Ene/2021 Egresos 201  Jose M Ortiz Contreras  Honorar.. 201 2,566.53 1,882,392.89 
28/Ene/2021 Egresos 202  Ruben Martin Arikado Gonzalez .. 202 2,124.74 1,880,268.15 
28/Ene/2021 Egresos 203  Sergio A Piñon Dominguez Hon.. 203 4,855.92 1,875,412.23 
28/Ene/2021 Egresos 204  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 204 2,005.86 1,873,406.37 
28/Ene/2021 Egresos 205  Alvaro Dominguez Rodriguez Ho..205 4,287.83 1,869,118.54 
28/Ene/2021 Egresos 206  Jose Carmen Rutia Campa Hon.. 206 2,001.84 1,867,116.70 
28/Ene/2021 Egresos 207  Rodolfo Malacara Castañeda  H.. 207 2,001.84 1,865,114.86 
28/Ene/2021 Egresos 208  Luis C Aguirre Esparza Honorari.. 208 3,392.46 1,861,722.40 
28/Ene/2021 Egresos 209  Norma Silvia Sanchez Hernande..209 1,252.30 1,860,470.10 
28/Ene/2021 Egresos 210  Shelsey Andrea Gomez Reveles.. 210 2,512.86 1,857,957.24 
28/Ene/2021 Egresos 211  Omar Alonso Manquero Borund.. 211 8,591.85 1,849,365.39 
28/Ene/2021 Egresos 212  Mauricio Gonzalez Holguin Hon.. 212 2,582.06 1,846,783.33 
28/Ene/2021 Egresos 213  Cruz Angel Martinez Sanchez H.. 213 7,741.84 1,839,041.49 
28/Ene/2021 Egresos 214  Sergio Ruben Galindo Garcia  H.. 214 2,001.94 1,837,039.55 
28/Ene/2021 Egresos 215  Elmer Adrian Orozco Marquez H.. 215 2,001.84 1,835,037.71 
28/Ene/2021 Egresos 216  Jesus Salvador Muñoz Honorari.. 216 10,126.09 1,824,911.62 
28/Ene/2021 Egresos 217  Denise Fernanda Alanis Martine.. 217 3,034.71 1,821,876.91 
28/Ene/2021 Egresos 218  Jesus Gerardo Guevara Meraz .. 218 3,001.42 1,818,875.49 
28/Ene/2021 Egresos 219  Jesus Rene Rodriguez Tejada H.. 219 5,592.20 1,813,283.29 
28/Ene/2021 Egresos 220  Fernando Caraveo Wisbrun Hon.. 220 5,316.73 1,807,966.56 
28/Ene/2021 Egresos 221  Alejandro Martinez Ortega Hono.. 221 3,767.46 1,804,199.10 
28/Ene/2021 Egresos 222  Jose Piñon Miramontes Honorari..222 3,767.46 1,800,431.64 
28/Ene/2021 Egresos 223  Leonardo Hernandez Escobedo .. 223 6,091.85 1,794,339.79 
28/Ene/2021 Egresos 224  Luis Aguilera Betancourt Honora.. 224 3,813.24 1,790,526.55 
28/Ene/2021 Egresos 225  Oscar Rene Lucero Trejo Honor.. 225 5,597.42 1,784,929.13 
28/Ene/2021 Egresos 226  Reflo Consultoria Laboral Empre..226 34,800.00 1,750,129.13 
28/Ene/2021 Egresos 227  Se Regreso el Deposito 227 5,412.30 1,755,541.43 
28/Ene/2021 Egresos 227  Se Regreso el Deposito 227 5,412.30 1,750,129.13 
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28/Ene/2021 Egresos 48,401  Caja Chica Subdireccion Admini.. 48401 7,002.55 1,743,126.58 
29/Ene/2021 Egresos 194  Brenda Yadira Ramos Bolanos .. 194 12,000.00 1,755,126.58 
29/Ene/2021 Egresos 194  Brenda Yadira Ramos Bolanos .. 194 12,000.00 1,743,126.58 
29/Ene/2021 Egresos 228  Esteban Paredes Mendoza  2° .. 228 7,591.84 1,735,534.74 
29/Ene/2021 Egresos 229  Federico Flores Mata 2° Quince.. 229 3,034.71 1,732,500.03 
29/Ene/2021 Egresos 230  Abigail Anchondo Borunda 2° Q.. 230 1,286.32 1,731,213.71 
29/Ene/2021 Egresos 231  Rocio de la Vega Mayagoita 2° .. 231 2,000.00 1,729,213.71 
29/Ene/2021 Egresos 232  Veronica Diaz Holguin Pension .. 232 2,565.03 1,726,648.68 
29/Ene/2021 Egresos 242  Grupo Anisal 2° Quincena de En.. 242 3,454.03 1,723,194.65 
29/Ene/2021 Egresos 243  Victor Payan Diaz 2° Quincena d..243 6,351.07 1,716,843.58 
29/Ene/2021 Egresos 244  Eulogio Verdugo Lopez 2° Quinc..244 12,933.61 1,703,909.97 
29/Ene/2021 Egresos 245  Jose Villagran Murguia 2° Quinc.. 245 6,826.08 1,697,083.89 
29/Ene/2021 Egresos 246  Sofia Fernanda Ortiz TerrZAS 246 2,250.00 1,694,833.89 
29/Ene/2021 Egresos 247  Branda Yadira Ramos Bolanos .. 247 12,000.00 1,682,833.89 
29/Ene/2021 Egresos 248  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 419,437.98 1,263,395.91 
29/Ene/2021 Egresos 248  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 6,871.31 1,256,524.60 
29/Ene/2021 Egresos 248  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 5,164.30 1,251,360.30 
29/Ene/2021 Egresos 248  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 3,668.25 1,247,692.05 
29/Ene/2021 Egresos 248  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 5,539.34 1,242,152.71 
29/Ene/2021 Egresos 248  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 3,668.25 1,238,484.46 
29/Ene/2021 Egresos 248  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 6,448.46 1,232,036.00 
29/Ene/2021 Egresos 248  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 5,412.30 1,226,623.70 
29/Ene/2021 Egresos 248  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 2,137.25 1,224,486.45 
29/Ene/2021 Egresos 248  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 3,668.25 1,220,818.20 
30/Ene/2021 Diario 7  934 7 60.40 1,220,878.60 
01/Feb/2021 Egresos 297  Martin Peña Vazquez Mantenimi.. 297 2,000.00 1,218,878.60 
02/Feb/2021 Egresos 249  Laura Terrazas Monge 249 15,670.00 1,203,208.60 
02/Feb/2021 Egresos 250  Silvia Magali Peña Macias 250 4,002.00 1,199,206.60 
02/Feb/2021 Egresos 251  Sergio Baca Lopez 251 2,784.00 1,196,422.60 
02/Feb/2021 Egresos 252  Radio Impulsora Xees 252 11,600.00 1,184,822.60 
02/Feb/2021 Egresos 253  Rafael Muñoz Adame 253 11,504.00 1,173,318.60 
02/Feb/2021 Egresos 255  Pinturas Y Acabados Alfagama 255 10,000.00 1,163,318.60 
02/Feb/2021 Egresos 256  Operadora de Hoteles Juarez 256 17,407.20 1,145,911.40 
02/Feb/2021 Egresos 257  Mauricio Sanchez Herrera 257 10,520.00 1,135,391.40 
02/Feb/2021 Egresos 258  Maria de Los Angeles Arzaga 258 31,726.00 1,103,665.40 
02/Feb/2021 Egresos 259  Marco Antonio Gomez Tovar 259 13,602.00 1,090,063.40 
02/Feb/2021 Egresos 260  Jesus Jose Urquidi Wvario 260 5,220.00 1,084,843.40 
02/Feb/2021 Egresos 261  Heber Abdiel Lara Balderrama 261 8,259.20 1,076,584.20 
02/Feb/2021 Egresos 262  Grupo Guiveca SA de CV 262 16,691.24 1,059,892.96 
02/Feb/2021 Egresos 263  Gabino Amapran 263 5,000.00 1,054,892.96 
02/Feb/2021 Egresos 264  Escuela Angelopolitana De Estu.. 264 66,600.00 988,292.96 
02/Feb/2021 Egresos 265  Creativy Media Group 265 2,667.68 985,625.28 
02/Feb/2021 Egresos 266  El Almacen Articulos de Limpiez.. 266 8,874.00 976,751.28 
02/Feb/2021 Egresos 267  Controladora de la Frontera SAP..267 10,440.00 966,311.28 
02/Feb/2021 Egresos 268  Controladora Hotelera Poh SA d.. 268 20,000.00 946,311.28 
02/Feb/2021 Egresos 269  Legalfin Corp SC 269 10,000.00 936,311.28 
02/Feb/2021 Egresos 270  Betuel Ontiveros Payan 270 10,000.00 926,311.28 
02/Feb/2021 Egresos 271  Administradora de Hoteles GRT .. 271 6,777.13 919,534.15 
02/Feb/2021 Egresos 272  Corporativo San Felipe 272 11,350.00 908,184.15 
02/Feb/2021 Egresos 273  Christian Javier Ballesteros Peñ.. 273 22,807.99 885,376.16 
02/Feb/2021 Egresos 274  Arnoldo Castillo Baray 274 16,322.13 869,054.03 
02/Feb/2021 Egresos 275  Alejandra Castillo Borunda 275 2,162.00 866,892.03 
02/Feb/2021 Egresos 276  Aldo OPedroza Grajeda Viaticos.. 276 5,394.00 861,498.03 
03/Feb/2021 Ingresos 1  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 03/02/2021 908.00 862,406.03 
03/Feb/2021 Egresos 254  F-1264 254 10,000.00 872,406.03 
03/Feb/2021 Egresos 254  Phase Audio 254 10,000.00 862,406.03 
03/Feb/2021 Egresos 277  Juan Pedro Santa Rosa Reemb.. 277 1,320.00 861,086.03 
03/Feb/2021 Egresos 278  F-1264 278 10,000.00 871,086.03 
03/Feb/2021 Egresos 278  Phase Audio 278 10,000.00 861,086.03 
03/Feb/2021 Egresos 279  Petromax SA de CV 279 1,812.42 859,273.61 
03/Feb/2021 Egresos 280  Ricardo Aguirre Valdez 280 18,948.60 840,325.01 
03/Feb/2021 Egresos 281  Manuel Refugio Botello Tanino 281 18,676.00 821,649.01 
03/Feb/2021 Egresos 282  Jesus Samuel Jauqez Villalobos 282 39,468.78 782,180.23 
03/Feb/2021 Egresos 283  Grupo Mae Chihuahua SA de CV 283 3,651.68 778,528.55 
03/Feb/2021 Egresos 284  Grupo Anderson Travel Y Tours .. 284 17,400.00 761,128.55 
03/Feb/2021 Egresos 285  Grupo Anderson Travel Y Tours .. 285 23,915.04 737,213.51 
03/Feb/2021 Egresos 286  Melito Acosta Cervantes 286 4,060.00 733,153.51 
03/Feb/2021 Egresos 287  Esther Bueno Ortega 287 754.00 732,399.51 
03/Feb/2021 Egresos 288  Diharcer Consultores en Viajes .. 288 8,438.00 723,961.51 
04/Feb/2021 Egresos 291  Enrique Alberto Prieto Fierro Re.. 291 3,426.79 720,534.72 
05/Feb/2021 Egresos 292  Comisionado Liga Premier de F.. 292 2,324.00 718,210.72 
05/Feb/2021 Egresos 48,400  Reembolso de C. Director de Vi.. 48400 1,720.56 716,490.16 
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05/Feb/2021 Egresos 48,402  Gabriel Alfredo Marquez Barreto.. 48402 2,576.46 713,913.70 
08/Feb/2021 Egresos 293  Petromax SA de CV 293 12,083.52 701,830.18 
08/Feb/2021 Egresos 294  Central de Gas de Chihuahua S.. 294 7,360.17 694,470.01 
08/Feb/2021 Diario 9  934 9 17.83 694,487.84 
09/Feb/2021 Egresos 295  Compensacion del Mes de Marz.. 295 3,657.50 690,830.34 
09/Feb/2021 Egresos 296  Petromax SA de CV 296 3,500.10 687,330.24 
11/Feb/2021 Ingresos 4  Ingreso de la primer quincena d.. 11/02/2021 1,273,073.66 1,960,403.90 
11/Feb/2021 Egresos 298  Seguros Afirme 298 2,852.00 1,957,551.90 
11/Feb/2021 Egresos 299  Seguros Argos 299 200.00 1,957,351.90 
11/Feb/2021 Egresos 300  Chubb Seguros 300 2,107.00 1,955,244.90 
11/Feb/2021 Egresos 301  Chubb Seguros 301 2,107.00 1,953,137.90 
11/Feb/2021 Egresos 302  Metlife Mexico 302 3,902.17 1,949,235.73 
11/Feb/2021 Egresos 303  Seguros Argos 303 200.00 1,949,035.73 
11/Feb/2021 Egresos 304  Seguro Afirme SA de CV 304 2,943.00 1,946,092.73 
12/Feb/2021 Egresos 305  Brenda Yadira Ramos Bloaños .. 305 4,000.00 1,942,092.73 
12/Feb/2021 Egresos 306  Miguel Angel Madrigal Hernande..306 5,226.90 1,936,865.83 
12/Feb/2021 Egresos 307  Entrenadores Enrique Villadonig.. 307 7,000.00 1,929,865.83 
12/Feb/2021 Egresos 308  Hugo Fernando Gomez Esparza.. 308 3,000.00 1,926,865.83 
12/Feb/2021 Egresos 309  Jesus A Martinez Villalobos Bec.. 309 3,000.00 1,923,865.83 
12/Feb/2021 Egresos 310  Petromax SA de CV 310 9,602.21 1,914,263.62 
12/Feb/2021 Egresos 311  Shelsey Andrea Gomez Reveles 311 2,512.49 1,911,751.13 
12/Feb/2021 Egresos 312  Omar Alonso Manquero Borunda 312 8,572.88 1,903,178.25 
12/Feb/2021 Egresos 313  Mauricio Gonzalez Holguin 313 2,578.45 1,900,599.80 
12/Feb/2021 Egresos 314  Cruz Angel Martinez Sanchez 314 7,722.89 1,892,876.91 
12/Feb/2021 Egresos 315  Sergio Ruben Galindo Garcia 315 2,001.46 1,890,875.45 
12/Feb/2021 Egresos 316  Elmer Adrian Orozco Marquez 316 2,001.46 1,888,873.99 
12/Feb/2021 Egresos 317  Jesus Salvador Muñoz Ramos 317 10,107.12 1,878,766.87 
12/Feb/2021 Egresos 318  Denise Fenanda Alanis Martinez 318 3,031.10 1,875,735.77 
12/Feb/2021 Egresos 319  Jesus Gerardo Guervara Meraz 319 2,998.36 1,872,737.41 
12/Feb/2021 Egresos 320  Jesus Rene Rodriguez 320 5,579.30 1,867,158.11 
12/Feb/2021 Egresos 321  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 321 5,297.92 1,861,860.19 
12/Feb/2021 Egresos 322  Alejandro Martinez Ortega 322 3,763.86 1,858,096.33 
12/Feb/2021 Egresos 323  Jose Piñon Miramontes 323 3,763.86 1,854,332.47 
12/Feb/2021 Egresos 324  Leonardo Hernandez Escobedo 324 6,072.88 1,848,259.59 
12/Feb/2021 Egresos 325  Luis Aguirera Betancourt 325 3,763.86 1,844,495.73 
12/Feb/2021 Egresos 326  Oscar Rene Lucero Trejo 326 5,584.52 1,838,911.21 
12/Feb/2021 Egresos 327  Miguel Angel Flores Rivera Viati.. 327 2,928.00 1,835,983.21 
12/Feb/2021 Egresos 328  Miguel Angel Lopez Olivas 328 3,000.00 1,832,983.21 
12/Feb/2021 Egresos 329  Oscar Noe Rivea Salcido 329 1,501.46 1,831,481.75 
12/Feb/2021 Egresos 330  Raul Mateo Meneses 330 2,141.19 1,829,340.56 
12/Feb/2021 Egresos 331  Jose Manuel Ortiz Contreras 331 2,563.86 1,826,776.70 
12/Feb/2021 Egresos 332  Ruben Martin Arikado Gonzalez 332 2,124.37 1,824,652.33 
12/Feb/2021 Egresos 333  Sergio Adrian Piñon Dominguez 333 4,845.84 1,819,806.49 
12/Feb/2021 Egresos 334  Silvia Guadlaupe Chavez Terraz.. 334 2,005.47 1,817,801.02 
12/Feb/2021 Egresos 335  Alvaro Domiguez Rodriguez 335 4,284.22 1,813,516.80 
12/Feb/2021 Egresos 336  Jose Carmen Rutiaga Campa 336 2,001.46 1,811,515.34 
12/Feb/2021 Egresos 337  Rodolfo Malacara Castañeda 337 2,001.46 1,809,513.88 
12/Feb/2021 Egresos 338  Luis Carlos Aguirre Esparza 338 3,388.86 1,806,125.02 
12/Feb/2021 Egresos 339  Norma Silvia Sanchez Hernande..339 1,251.92 1,804,873.10 
12/Feb/2021 Egresos 340  Sofia Fernanda Ortiz Terrazas E.. 340 2,250.00 1,802,623.10 
12/Feb/2021 Egresos 341  Esteban Paredes Mendoza 341 7,572.88 1,795,050.22 
12/Feb/2021 Egresos 342  Federico Flores Mata 342 3,031.10 1,792,019.12 
12/Feb/2021 Egresos 343  Grupo Anisal 343 3,003.21 1,789,015.91 
12/Feb/2021 Egresos 344  Abigail Anchondo Borunda 344 1,285.77 1,787,730.14 
12/Feb/2021 Egresos 345  Rocio de la Vega Mayagoita 345 2,000.00 1,785,730.14 
12/Feb/2021 Egresos 356  nomina 1era. quincena 535 409,289.98 1,376,440.16 
12/Feb/2021 Egresos 356  nomina 1era quincena 535 6,852.34 1,369,587.82 
12/Feb/2021 Egresos 356  nomina 1era quincena 535 5,145.35 1,364,442.47 
12/Feb/2021 Egresos 356  nomina 1era quincena 535 5,520.37 1,358,922.10 
12/Feb/2021 Egresos 356  nomina 1era quincena 535 3,664.64 1,355,257.46 
12/Feb/2021 Egresos 356  nomina 1era quincena 535 6,429.50 1,348,827.96 
12/Feb/2021 Egresos 356  nomina 1era quincena 535 5,393.35 1,343,434.61 
12/Feb/2021 Egresos 356  nomina 1era quincena 535 2,133.64 1,341,300.97 
12/Feb/2021 Egresos 356  nomina 1era quincena 535 3,664.64 1,337,636.33 
12/Feb/2021 Egresos 356  nomina 1era quincena 535 5,393.35 1,332,242.98 
12/Feb/2021 Egresos 357  Petromax SA de CV 357 1,812.42 1,330,430.56 
15/Feb/2021 Ingresos 5  Ingreso de subsdio Ordinario de ..15/02/2021 331,389.11 1,661,819.67 
16/Feb/2021 Ingresos 6  Ingreso de subsdio ordinario de l..16/02/2021 2,176,106.44 3,837,926.11 
16/Feb/2021 Egresos 358  Central de Gas de Chihuahua S.. 358 4,239.89 3,833,686.22 
16/Feb/2021 Egresos 359  Central de Gas de Chihuahua S.. 359 15,032.22 3,818,654.00 
16/Feb/2021 Egresos 360  Arturo Alejandro Martinez Ruval.. 360 3,000.00 3,815,654.00 
17/Feb/2021 Egresos 361  Pensiones Civiles del Estado de ..361 79,520.36 3,736,133.64 
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17/Feb/2021 Egresos 362  Pensiones Civiles del Estado de ..362 79,520.36 3,656,613.28 
17/Feb/2021 Egresos 363  CFE Sun¿ministradora de Energ..363 448,253.00 3,208,360.28 
17/Feb/2021 Egresos 364  CFE Sun¿ministradora de Energ..364 148,992.00 3,059,368.28 
18/Feb/2021 Egresos 365  Petromax SA 365 1,700.00 3,057,668.28 
18/Feb/2021 Egresos 366  Petromax SA 366 7,194.75 3,050,473.53 
18/Feb/2021 Egresos 367  Ienova Marketing S de RL de CV 367 46,537.96 3,003,935.57 
18/Feb/2021 Egresos 368  Metlife Mexico 368 3,228.89 3,000,706.68 
18/Feb/2021 Egresos 369  Pensiones Civiles del Estado de ..369 3,012.42 2,997,694.26 
18/Feb/2021 Egresos 370  Pensiones Civiles del Estado de ..370 870.54 2,996,823.72 
18/Feb/2021 Egresos 371  Pension Por Viudez YU Orfanda.. 371 8,807.63 2,988,016.09 
19/Feb/2021 Egresos 346  Veronica Diaz Holguin Pension .. 346 2,557.45 2,985,458.64 
19/Feb/2021 Egresos 372  Aldo Pedoza Grajeda Reembolso 372 2,614.00 2,982,844.64 
19/Feb/2021 Egresos 373  Pensiones Civiles del Estado de ..373 3,132.45 2,979,712.19 
19/Feb/2021 Egresos 374  Enrique Alberto Prieto Fierro Caj.. 374 3,426.79 2,976,285.40 
19/Feb/2021 Egresos 375  Maria del Rocio Gomez Gil 375 5,200.00 2,971,085.40 
19/Feb/2021 Egresos 376  Pedro Ramirez Ledezma 376 1,000.00 2,970,085.40 
19/Feb/2021 Egresos 377  Alfredo Ivan Gonzalez Chavez 377 2,000.00 2,968,085.40 
19/Feb/2021 Egresos 378  Julio Villegas 378 2,090.00 2,965,995.40 
19/Feb/2021 Egresos 379  Madai Perez Serna 379 3,130.00 2,962,865.40 
19/Feb/2021 Egresos 380  Cristina Ivette Molina Rivera 380 4,180.00 2,958,685.40 
19/Feb/2021 Egresos 381  Federico D. Coronado 381 8,360.00 2,950,325.40 
19/Feb/2021 Egresos 382  Arturo Navarro Baca 382 15,670.00 2,934,655.40 
19/Feb/2021 Egresos 383  Lizveth Cecilia Zubia Rodriugez 383 3,130.00 2,931,525.40 
19/Feb/2021 Egresos 384  Myrna Elizabeth Ituarte Muñoz 384 1,100.00 2,930,425.40 
19/Feb/2021 Egresos 385  Elva Ruth Torres Perez 385 1,567.50 2,928,857.90 
19/Feb/2021 Egresos 386  Arely Gabriela Ponce Nuñez 386 1,567.50 2,927,290.40 
19/Feb/2021 Egresos 387  Gabriel Martinez Estrada 387 1,567.50 2,925,722.90 
19/Feb/2021 Egresos 388  Encarnacion De La Rosa Villa 388 1,567.50 2,924,155.40 
19/Feb/2021 Egresos 389  Jorge Cordero Martinez 389 1,567.50 2,922,587.90 
19/Feb/2021 Egresos 390  Rosalba Cabada Linares 390 1,567.50 2,921,020.40 
19/Feb/2021 Egresos 391  Julio Ernesto Rios Cardenas 391 2,090.00 2,918,930.40 
19/Feb/2021 Egresos 392  Luis Alfredo Ramos Quintero 392 2,090.00 2,916,840.40 
19/Feb/2021 Egresos 393  Jose Gustavo Perez Torres 393 2,090.00 2,914,750.40 
19/Feb/2021 Egresos 394  Ana Luisa Manini Ramos 394 3,130.00 2,911,620.40 
19/Feb/2021 Egresos 395  Claudia Irina Gonzalez Maldona.. 395 2,090.00 2,909,530.40 
19/Feb/2021 Egresos 396  Ricardo Trevizo Prieto 396 4,000.00 2,905,530.40 
19/Feb/2021 Egresos 397  Cynthia Mireya Rodriguez Gallar.. 297 2,612.50 2,902,917.90 
19/Feb/2021 Egresos 398  Maria Gualupe Portillo Chavira 398 2,612.50 2,900,305.40 
19/Feb/2021 Egresos 399  Alberto Antonio Molina Rodrigue.. 399 2,612.50 2,897,692.90 
19/Feb/2021 Egresos 400  Jesus Manuel Villalobos Salcido 400 3,130.00 2,894,562.90 
19/Feb/2021 Egresos 401  Gustavo Torres Quintanilla 401 3,135.00 2,891,427.90 
19/Feb/2021 Egresos 402  Julio Cesar Rascon Delgado 402 3,135.00 2,888,292.90 
19/Feb/2021 Egresos 403  Aracely Ramirez Gonzalez 403 3,130.00 2,885,162.90 
19/Feb/2021 Egresos 404  Daniel Eduardo Plama Chavez 404 3,130.00 2,882,032.90 
19/Feb/2021 Egresos 405  Armida Ochoa Longoria 405 3,135.00 2,878,897.90 
19/Feb/2021 Egresos 406  Mayela Susana Muñoz Trevizo 406 3,135.00 2,875,762.90 
19/Feb/2021 Egresos 407  Alejandra Margarita Jimenez Ro.. 407 4,180.00 2,871,582.90 
19/Feb/2021 Egresos 408  Yavehelia Alejandra Granillo Fra.. 408 3,135.00 2,868,447.90 
19/Feb/2021 Egresos 409  Leonel Jesus Diaz Portillo 409 3,135.00 2,865,312.90 
19/Feb/2021 Egresos 410  Monica Cecilia Baquera Lopez 410 3,130.00 2,862,182.90 
19/Feb/2021 Egresos 411  Monica Abigail Meza Holguin 411 3,130.00 2,859,052.90 
19/Feb/2021 Egresos 412  Angel Roman Ramirez Medina 412 3,657.20 2,855,395.70 
19/Feb/2021 Egresos 413  Eduardo Morales Arballo 413 3,130.00 2,852,265.70 
19/Feb/2021 Egresos 414  AdrianCarlos Herrera Lucero 414 4,180.00 2,848,085.70 
19/Feb/2021 Egresos 415  Ricardo Alfredo de La Rosa Lop.. 415 3,130.00 2,844,955.70 
19/Feb/2021 Egresos 416  Silvia Aidee Nevarez Bustamante 416 4,760.00 2,840,195.70 
19/Feb/2021 Egresos 417  Alfonso Quintanilla Soto 417 4,180.00 2,836,015.70 
19/Feb/2021 Egresos 418  Carlos Fernando Zempoalt Bern.. 418 4,180.00 2,831,835.70 
19/Feb/2021 Egresos 419  Jose Alonso Rodriguez Orozco 419 4,180.00 2,827,655.70 
19/Feb/2021 Egresos 420  Lluvia Janeth Rivera Muñiz 420 4,180.00 2,823,475.70 
19/Feb/2021 Egresos 421  Sara Melina Aguirre Anchondo 421 4,180.00 2,819,295.70 
19/Feb/2021 Egresos 422  Diana Yirey Armabula Alba 422 3,130.00 2,816,165.70 
19/Feb/2021 Egresos 423  Carolina Rivero Hernández 423 4,180.00 2,811,985.70 
19/Feb/2021 Egresos 424  Martin Peña Vazquez 424 7,837.50 2,804,148.20 
19/Feb/2021 Egresos 425  Lorena Najera Perez 425 7,837.50 2,796,310.70 
19/Feb/2021 Egresos 426  Hector Acosta Gallegos 426 6,270.00 2,790,040.70 
19/Feb/2021 Egresos 427  Fernando Lorenzo  Acosta Perez 427 8,360.00 2,781,680.70 
19/Feb/2021 Egresos 428  Gabriel Bojas Melendez 428 8,360.00 2,773,320.70 
19/Feb/2021 Egresos 429  David Borjas Melendez 429 8,360.00 2,764,960.70 
19/Feb/2021 Egresos 430  Alma Aide Carrillo Lugo 430 15,670.00 2,749,290.70 
19/Feb/2021 Egresos 431  Leticia Valenzuela Maldonado 431 15,670.00 2,733,620.70 
19/Feb/2021 Egresos 432  Ubaldo Tavarez Rodriguez 432 15,670.00 2,717,950.70 
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19/Feb/2021 Egresos 433  Ivan Roberto Sanchez Lugo 433 15,670.00 2,702,280.70 
19/Feb/2021 Egresos 434  Jaime Alberto Rodriguez Prado 434 15,670.00 2,686,610.70 
19/Feb/2021 Egresos 435  Jesus Pacheco Ramirez 435 15,670.00 2,670,940.70 
19/Feb/2021 Egresos 436  Julio Ivan Ortega Borunda 436 15,670.00 2,655,270.70 
19/Feb/2021 Egresos 437  Oscar Heras Caballero 437 15,670.00 2,639,600.70 
19/Feb/2021 Egresos 438  Efren Garcia Orquiz 438 15,670.00 2,623,930.70 
19/Feb/2021 Egresos 439  Roberto Corral Soto 439 15,670.00 2,608,260.70 
19/Feb/2021 Egresos 440  Esteban Trevizo Diaz 440 15,670.00 2,592,590.70 
19/Feb/2021 Egresos 441  alvaro Victor romero Valencia 441 15,670.00 2,576,920.70 
19/Feb/2021 Egresos 442  Magdiel Hiram Valles Ramos 442 24,630.00 2,552,290.70 
19/Feb/2021 Egresos 443  Enrique Alberto Prieto Fierro 443 24,630.00 2,527,660.70 
19/Feb/2021 Egresos 444  Javier Escamilla Marcos 444 24,630.00 2,503,030.70 
19/Feb/2021 Egresos 445  Mariano Alberto Corral Garcia 445 24,630.00 2,478,400.70 
19/Feb/2021 Egresos 446  Javier Porras Arias 466 15,670.00 2,462,730.70 
19/Feb/2021 Egresos 447  Alejandra Ramirez Hernandez 447 4,180.00 2,458,550.70 
19/Feb/2021 Egresos 448  Aldo Pedroza Grajeda 448 15,670.00 2,442,880.70 
19/Feb/2021 Egresos 449  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 449 33,750.00 2,409,130.70 
23/Feb/2021 Egresos 450  ABC Turismo Espectacular Con.. 450 1,776.88 2,407,353.82 
23/Feb/2021 Egresos 451  ABC Turismo Espectacular Con.. 451 3,333.00 2,404,020.82 
23/Feb/2021 Egresos 452  Siete de Juarez SA de CV 452 1,094,742.00 1,309,278.82 
24/Feb/2021 Egresos 453  Laura Terrazas Monge 453 15,670.00 1,293,608.82 
24/Feb/2021 Egresos 454  Maria de Lourdes Olea 454 1,972.00 1,291,636.82 
24/Feb/2021 Egresos 455  Caja Chica Mariano Alberto Corr.. 455 5,000.00 1,286,636.82 
24/Feb/2021 Egresos 456  Jesus Omar Salcido Angulo Ree.. 456 1,062.98 1,285,573.84 
24/Feb/2021 Egresos 457  Samuel Rodriguez Jeffery 457 5,000.00 1,280,573.84 
24/Feb/2021 Egresos 458  Jorge Ortiz Ramos 458 30,160.00 1,250,413.84 
25/Feb/2021 Ingresos 7  Ingreso de subsdio ordinario de l..25/02/2021 670,524.48 1,920,938.32 
25/Feb/2021 Egresos 459  Jesus Pacheco Ramirez Caja C.. 459 1,274.44 1,919,663.88 
25/Feb/2021 Egresos 460  Magdiel Hiram Valles Ramos Vi.. 460 2,512.00 1,917,151.88 
25/Feb/2021 Egresos 461  Martin Peña Vazquez Combusti.. 461 3,000.00 1,914,151.88 
25/Feb/2021 Egresos 462  Aldo Pedroza Grajeda Viaticos .. 462 1,926.00 1,912,225.88 
26/Feb/2021 Egresos 463  Arturo A. Martinez Ruvalcaba 463 3,003.61 1,909,222.27 
26/Feb/2021 Egresos 464  Miguel Agel Lopez Olivas 464 3,003.61 1,906,218.66 
26/Feb/2021 Egresos 465  Oscar Noe Rivera Salcido 465 1,501.83 1,904,716.83 
26/Feb/2021 Egresos 466  Raul Mateo Meneses Lujan 466 2,141.58 1,902,575.25 
26/Feb/2021 Egresos 467  Jose Manuel Ortiz Contreras 467 2,566.53 1,900,008.72 
26/Feb/2021 Egresos 468  Ruben Martin Arikado Gonzalez 468 2,124.74 1,897,883.98 
26/Feb/2021 Egresos 469  Sergio Adrian Piñon Domiguez 469 4,855.92 1,893,028.06 
26/Feb/2021 Egresos 470  Silvia Guadupe Chavez Terrazas 470 2,005.86 1,891,022.20 
26/Feb/2021 Egresos 471  Alvaro Dominguez Rodriguez 471 4,287.83 1,886,734.37 
26/Feb/2021 Egresos 472  Jose Carmen Rutiaga Campa 472 2,001.84 1,884,732.53 
26/Feb/2021 Egresos 473  Rodolfo Malacara Castañeda 473 2,001.84 1,882,730.69 
26/Feb/2021 Egresos 474  Luis Carlos Agurre Esparza 474 3,392.46 1,879,338.23 
26/Feb/2021 Egresos 475  Norma Silvia Sanchez Hernandez 475 1,252.30 1,878,085.93 
26/Feb/2021 Egresos 476  Chubb Seguros 476 2,107.00 1,875,978.93 
26/Feb/2021 Egresos 477  Seguros Afirme 477 2,943.00 1,873,035.93 
26/Feb/2021 Egresos 478  Seguros Argos SA de CV 478 200.00 1,872,835.93 
26/Feb/2021 Egresos 479  Metlifr Mexico SA 479 3,902.17 1,868,933.76 
26/Feb/2021 Egresos 480  Alma Aide Carrillo Lugo Caja Ch.. 480 1,182.04 1,867,751.72 
26/Feb/2021 Egresos 481  De Otra Forma SA de CV 481 39,440.00 1,828,311.72 
26/Feb/2021 Egresos 482  Aldo Pedroza Grajeda Gastos d.. 482 5,000.00 1,823,311.72 
26/Feb/2021 Egresos 483  Abigail Anchondo Borunda 483 1,285.77 1,822,025.95 
26/Feb/2021 Egresos 484  Rocio De La Vega Mayogoitia 484 2,000.00 1,820,025.95 
26/Feb/2021 Egresos 485  Shelsey Andrea Gomez Reveles 485 2,512.86 1,817,513.09 
26/Feb/2021 Egresos 486  Omar Alonso Manquero Borunda 486 8,591.85 1,808,921.24 
26/Feb/2021 Egresos 487  Mauricio Gonzalez Holguin 487 2,582.06 1,806,339.18 
26/Feb/2021 Egresos 488  Curz Angel Martinez Sanchez 488 7,741.84 1,798,597.34 
26/Feb/2021 Egresos 489  Sergio Ruben Galindo Garcia 489 2,001.84 1,796,595.50 
26/Feb/2021 Egresos 490  Elmer Adrian Orozco 490 2,001.84 1,794,593.66 
26/Feb/2021 Egresos 491  Jesus Salvador Muñoz Ramos 491 10,126.09 1,784,467.57 
26/Feb/2021 Egresos 492  Deniese Fernanda Alanis Martin.. 492 3,034.71 1,781,432.86 
26/Feb/2021 Egresos 493  Jesus Gerardo Guervara Meraz 493 2,691.06 1,778,741.80 
26/Feb/2021 Egresos 494  Jesus Rene Rodriguez Tejeda 494 5,592.20 1,773,149.60 
26/Feb/2021 Egresos 495  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 495 5,316.89 1,767,832.71 
26/Feb/2021 Egresos 496  Alejandro Martinez Ortega 496 3,767.46 1,764,065.25 
26/Feb/2021 Egresos 497  Jose Piñon Miramontes 497 3,767.46 1,760,297.79 
26/Feb/2021 Egresos 498  Leonardo Hernandez Escobedo 498 6,091.85 1,754,205.94 
26/Feb/2021 Egresos 499  Luis Aguilera Betancourt 499 3,767.46 1,750,438.48 
26/Feb/2021 Egresos 500  Oscar Rene Lucero Trejo 500 5,597.42 1,744,841.06 
26/Feb/2021 Egresos 501  Victor Payan Diaz 501 6,351.07 1,738,489.99 
26/Feb/2021 Egresos 502  Eulogio Verdugo Lopez 502 12,933.61 1,725,556.38 
26/Feb/2021 Egresos 503  Jose Villagran Murguia 503 6,826.08 1,718,730.30 
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26/Feb/2021 Egresos 504  Esteban Paredes Mendoza 504 7,591.84 1,711,138.46 
26/Feb/2021 Egresos 505  Federico Flores Mata 505 3,034.71 1,708,103.75 
26/Feb/2021 Egresos 506  Veronica Diaz Holguin Pension .. 506 2,565.03 1,705,538.72 
26/Feb/2021 Egresos 507  Grupo Anisal 2° Quincena 507 3,003.21 1,702,535.51 
26/Feb/2021 Egresos 517  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 417,437.96 1,285,097.55 
26/Feb/2021 Egresos 517  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 6,871.31 1,278,226.24 
26/Feb/2021 Egresos 517  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 5,164.30 1,273,061.94 
26/Feb/2021 Egresos 517  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 5,539.34 1,267,522.60 
26/Feb/2021 Egresos 517  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 3,668.25 1,263,854.35 
26/Feb/2021 Egresos 517  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 6,448.46 1,257,405.89 
26/Feb/2021 Egresos 517  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 5,412.30 1,251,993.59 
26/Feb/2021 Egresos 517  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 2,137.25 1,249,856.34 
26/Feb/2021 Egresos 517  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 4,518.75 1,245,337.59 
26/Feb/2021 Egresos 517  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 5,412.30 1,239,925.29 
26/Feb/2021 Egresos 518  Petromax SA de CV 518 12,083.52 1,227,841.77 
01/Mar/2021 Egresos 519  Aldo Pedroza Grajeda 519 15,670.00 1,212,171.77 
01/Mar/2021 Egresos 804  Sofia Ortiz Terrazas 804 2,250.00 1,209,921.77 
01/Mar/2021 Diario 23  934 23 17.30 1,209,939.07 
02/Mar/2021 Egresos 520  Pedro Ramirez Ledezma 520 2,137.25 1,212,076.32 
02/Mar/2021 Egresos 520  Pedro Ramirez Ledezma 520 2,137.25 1,209,939.07 
03/Mar/2021 Egresos 521  Alma Aide Carrillo Lugo Caja Ch.. 521 393.08 1,209,545.99 
03/Mar/2021 Egresos 522  Caja Chica Juarez Se Deposito .. 522 618.60 1,208,927.39 
03/Mar/2021 Egresos 523  Enrique Alberto Prieto Fierro 523 2,166.22 1,206,761.17 
03/Mar/2021 Egresos 524  Jesus A Martines Villalobos Bec.. 524 3,000.00 1,203,761.17 
03/Mar/2021 Egresos 525  Hugo Fernando Gomez Esparza.. 525 3,000.00 1,200,761.17 
03/Mar/2021 Egresos 526  Penciones Civiles del Estado de ..684 8,807.63 1,191,953.54 
03/Mar/2021 Egresos 527  Salvador Ortega Paz 527 9,859.98 1,182,093.56 
03/Mar/2021 Egresos 528  Copixervicios SA de CV 528 13,050.00 1,169,043.56 
03/Mar/2021 Egresos 529  Brenda Yadira Ramos Bolaños 529 4,000.00 1,165,043.56 
03/Mar/2021 Egresos 530  Jesus Pacheco Ramirez Viaticos..530 3,234.00 1,161,809.56 
03/Mar/2021 Egresos 531  Miguel Angel Madrigal Hernandez531 5,226.90 1,156,582.66 
03/Mar/2021 Egresos 532  Enrique Villadoniga Reiche 532 7,000.00 1,149,582.66 
03/Mar/2021 Egresos 533  Calderon Trueba Y Socios 533 6,655.00 1,142,927.66 
03/Mar/2021 Egresos 534  Petromax SA de CV 534 3,012.42 1,139,915.24 
03/Mar/2021 Egresos 535  Central de Gas de Chihuahua S.. 535 3,237.30 1,136,677.94 
03/Mar/2021 Egresos 536  Central de Gas De Chihuahua S.. 536 3,737.85 1,132,940.09 
03/Mar/2021 Egresos 537  Paola Ceballos Gonzalez 537 38,537.52 1,094,402.57 
03/Mar/2021 Egresos 540  Caja Chica Juridico Se Deposito.. 540 393.08 1,094,009.49 
04/Mar/2021 Egresos 538  Samuel Rodriguez Jeffery 538 5,000.00 1,089,009.49 
04/Mar/2021 Egresos 539  Magdiel Hiram Valles Ramos Re.. 539 190.00 1,088,819.49 
04/Mar/2021 Egresos 541  Jeuss Pacheco Ramirez 541 618.60 1,088,200.89 
05/Mar/2021 Egresos 542  Rosa Ma Marin Anchondo 542 4,500.00 1,083,700.89 
10/Mar/2021 Ingresos 4  ingreso de subsdio ordiario de s.. 10-03-2021 1,238,384.98 2,322,085.87 
10/Mar/2021 Egresos 543  Enrique Alberto Prieto Fierro Via.. 543 5,805.00 2,316,280.87 
10/Mar/2021 Egresos 48,403  Aldo Pedroza visita a cd. Juarez ..48403 4,636.92 2,311,643.95 
11/Mar/2021 Egresos 544  Aplicaciones Deportivas Zione S.. 544 6,035.00 2,305,608.95 
11/Mar/2021 Egresos 545  Mariano Alberto Corral Garcia Vi.. 545 3,399.00 2,302,209.95 
12/Mar/2021 Egresos 546  Rocio de la Vega Mayagoita 546 2,000.00 2,300,209.95 
12/Mar/2021 Egresos 547  ShelseyAndrea Gomez Reveles 547 2,512.49 2,297,697.46 
12/Mar/2021 Egresos 548  Omar Alonso Manquero Borunda 548 8,572.88 2,289,124.58 
12/Mar/2021 Egresos 549  Mauricio Gonzalez Holguin 549 2,578.45 2,286,546.13 
12/Mar/2021 Egresos 550  Cruz Angel Martinez Sanchez 550 7,722.89 2,278,823.24 
12/Mar/2021 Egresos 551  Sergio Ruben Galindo Garcia 551 2,001.46 2,276,821.78 
12/Mar/2021 Egresos 552  Elmer Adrian Orozco 552 2,001.46 2,274,820.32 
12/Mar/2021 Egresos 553  Jesus Salvador Muñoz Ramos 553 10,107.12 2,264,713.20 
12/Mar/2021 Egresos 554  Denise Fernanda Alanis Martinez 554 3,031.10 2,261,682.10 
12/Mar/2021 Egresos 555  Jesus Gerardo Guevara Meraz 555 2,998.90 2,258,683.20 
12/Mar/2021 Egresos 556  Jesus Rene Rodriguez Trejo 556 5,579.30 2,253,103.90 
12/Mar/2021 Egresos 557  Fernando Jose Cavareo Wisbrun 557 5,297.52 2,247,806.38 
12/Mar/2021 Egresos 558  Alejandro Martinez Ortega 558 3,763.86 2,244,042.52 
12/Mar/2021 Egresos 559  Jose PIñon Miramonteas 559 3,763.86 2,240,278.66 
12/Mar/2021 Egresos 560  Leonardo Hernandez Escobedo 560 6,072.88 2,234,205.78 
12/Mar/2021 Egresos 561  Luis Aguilera Betancourt 561 3,763.86 2,230,441.92 
12/Mar/2021 Egresos 562  Oscar Rene Lucero Trejo 562 5,584.52 2,224,857.40 
12/Mar/2021 Egresos 563  Arturo Martinez Ruvalcaba 563 3,000.00 2,221,857.40 
12/Mar/2021 Egresos 564  Miguel A. Lopez Olivas 564 3,000.00 2,218,857.40 
12/Mar/2021 Egresos 565  Oscar Noe Rivera Salcido 565 1,501.46 2,217,355.94 
12/Mar/2021 Egresos 566  Rual Mateo Meneses 566 2,141.19 2,215,214.75 
12/Mar/2021 Egresos 567  Jose Manuel Ortiz Contreras 567 2,563.86 2,212,650.89 
12/Mar/2021 Egresos 568  Ruben Martin Arikado Gonzalez 568 2,124.37 2,210,526.52 
12/Mar/2021 Egresos 569  Sergio A. Piñon Dominguez 569 4,845.84 2,205,680.68 
12/Mar/2021 Egresos 570  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 570 2,005.47 2,203,675.21 
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12/Mar/2021 Egresos 571  Alvaro Dominguez Rodriguez 571 4,284.22 2,199,390.99 
12/Mar/2021 Egresos 572  Jose Carmen Rutiaga Campa 572 2,001.46 2,197,389.53 
12/Mar/2021 Egresos 573  Rodolfo Malacara Castañeda 573 2,001.46 2,195,388.07 
12/Mar/2021 Egresos 574  Luis Carlos Aguirre Esparza 574 3,388.86 2,191,999.21 
12/Mar/2021 Egresos 575  Norma Silvia Sanchez Hernande..575 1,251.92 2,190,747.29 
12/Mar/2021 Egresos 576  Abigail Anchondo Borunda 576 1,285.23 2,189,462.06 
12/Mar/2021 Egresos 577  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 577 2,380.00 2,187,082.06 
12/Mar/2021 Egresos 578  Esteban Paredez Mendoza 578 7,572.88 2,179,509.18 
12/Mar/2021 Egresos 579  Federico Flores Mata 579 3,031.10 2,176,478.08 
12/Mar/2021 Egresos 580  Sofia Fernanda Ortiz Terrazas E.. 580 2,250.00 2,174,228.08 
12/Mar/2021 Egresos 581  nomina 1era. quincena 535 399,980.85 1,774,247.23 
12/Mar/2021 Egresos 581  nomina 1era quincena 535 6,302.67 1,767,944.56 
12/Mar/2021 Egresos 581  nomina 1era quincena 535 5,145.35 1,762,799.21 
12/Mar/2021 Egresos 581  nomina 1era quincena 535 5,520.37 1,757,278.84 
12/Mar/2021 Egresos 581  nomina 1era quincena 535 3,664.64 1,753,614.20 
12/Mar/2021 Egresos 581  nomina 1era quincena 535 6,429.50 1,747,184.70 
12/Mar/2021 Egresos 581  nomina 1era quincena 535 5,393.35 1,741,791.35 
12/Mar/2021 Egresos 581  nomina 1era quincena 535 3,664.64 1,738,126.71 
12/Mar/2021 Egresos 581  nomina 1era quincena 535 3,664.64 1,734,462.07 
12/Mar/2021 Egresos 581  nomina 1era quincena 535 5,393.35 1,729,068.72 
12/Mar/2021 Egresos 582  Veronica Diaz Holguin Pension .. 582 2,557.45 1,726,511.27 
12/Mar/2021 Egresos 592  Petromax SA de CV 592 5,034.50 1,721,476.77 
12/Mar/2021 Egresos 593  Esteban Trevizo Diaz Viaticos B.. 593 5,628.00 1,715,848.77 
12/Mar/2021 Egresos 594  Magdiel Hiram Valles Ramos Vi.. 594 5,910.00 1,709,938.77 
12/Mar/2021 Egresos 601  Grupo Constructor Los Pastores 601 184,841.60 1,525,097.17 
16/Mar/2021 Egresos 595  Rosa Maria Marin Anchondo Ed.. 595 1,500.00 1,523,597.17 
16/Mar/2021 Egresos 596  Petromax SA de CV 596 12,083.52 1,511,513.65 
16/Mar/2021 Egresos 597  Petromax SA de CV 597 6,443.49 1,505,070.16 
16/Mar/2021 Egresos 598  Petromax SA de CV 598 2,203.02 1,502,867.14 
16/Mar/2021 Egresos 599  Petromax SA de CV 599 3,103.21 1,499,763.93 
16/Mar/2021 Egresos 600  F- 600 4,708.62 1,495,055.31 
17/Mar/2021 Ingresos 5  Ingreso 2da. quincena de febrer.. 17-03-21 4,853,832.37 6,348,887.68 
18/Mar/2021 Egresos 589  Seguros Afirme SA de CV 589 2,943.00 6,345,944.68 
18/Mar/2021 Egresos 602  Grupo Constructor los Pastores 602 181,841.60 6,164,103.08 
18/Mar/2021 Egresos 603  Servicio Industrial Qualis 603 194,184.00 5,969,919.08 
18/Mar/2021 Egresos 604  Grupo Constructor Los Pastores 604 194,184.00 5,775,735.08 
18/Mar/2021 Egresos 605  Servicio Industrial Qualis 605 393,240.00 5,382,495.08 
18/Mar/2021 Egresos 606  Pedro Ramirez Ledezma 606 1,000.00 5,381,495.08 
18/Mar/2021 Egresos 607  Alfredo Ivan Gonzalez Chavez 607 2,000.00 5,379,495.08 
18/Mar/2021 Egresos 608  Julio Villegas 608 2,090.00 5,377,405.08 
18/Mar/2021 Egresos 609  Madai Perez Serna 609 3,130.00 5,374,275.08 
18/Mar/2021 Egresos 610  Alejandra Ramirez Hernandez 610 4,180.00 5,370,095.08 
18/Mar/2021 Egresos 611  Cristina Ivette Molina Rivera 611 4,180.00 5,365,915.08 
18/Mar/2021 Egresos 612  Federico D. Coronado 612 8,360.00 5,357,555.08 
18/Mar/2021 Egresos 613  Laura Terrazas Monge 613 15,670.00 5,341,885.08 
18/Mar/2021 Egresos 614  Javier Porras Arias 614 15,670.00 5,326,215.08 
18/Mar/2021 Egresos 615  Arturo Navarro Baca 615 15,670.00 5,310,545.08 
18/Mar/2021 Egresos 616  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 616 33,750.00 5,276,795.08 
18/Mar/2021 Egresos 617  Lizbeth Cecilia Zubia Rodriugez 617 3,130.00 5,273,665.08 
18/Mar/2021 Egresos 618  Myrna Elizzbeth Iturarez Muñoz 618 1,100.00 5,272,565.08 
18/Mar/2021 Egresos 619  Elva Ruth Torres Perez 619 1,567.50 5,270,997.58 
18/Mar/2021 Egresos 620  Arely Gavbriela Ponce Nuñez 620 1,567.50 5,269,430.08 
18/Mar/2021 Egresos 621  Gabriel Martinez Estrada 621 1,567.50 5,267,862.58 
18/Mar/2021 Egresos 622  Encarnacion De La Rosa Villa 622 1,567.50 5,266,295.08 
18/Mar/2021 Egresos 623  Jorge Cordero Martinez 623 1,567.50 5,264,727.58 
18/Mar/2021 Egresos 624  Rosalba Cabada Linares 624 1,567.50 5,263,160.08 
18/Mar/2021 Egresos 625  Julio Ernesto Rios Cardenas 625 2,090.00 5,261,070.08 
18/Mar/2021 Egresos 626  Luis Alfredo Ramos Quintero 626 2,090.00 5,258,980.08 
18/Mar/2021 Egresos 627  Jose Gustavo Perez Torres 627 2,090.00 5,256,890.08 
18/Mar/2021 Egresos 628  Ana Luisa Manini Ramos 628 3,130.00 5,253,760.08 
18/Mar/2021 Egresos 629  Claudia Irina Gonzalez Maldona.. 629 2,090.00 5,251,670.08 
18/Mar/2021 Egresos 630  Ricardo Trevizo Prieto 630 4,000.00 5,247,670.08 
18/Mar/2021 Egresos 631  Cynthia Ireya Rodriguez Gallego.. 631 2,612.50 5,245,057.58 
18/Mar/2021 Egresos 632  Maria Guadalupe Portillo Chavar..632 2,612.50 5,242,445.08 
18/Mar/2021 Egresos 633  Alberto Antonio Molina Rodrigue.. 633 2,612.50 5,239,832.58 
18/Mar/2021 Egresos 634  Jesus Manuel Villalobos Salcido 634 3,130.00 5,236,702.58 
18/Mar/2021 Egresos 635  Gustavo Torres Quintana 635 3,135.00 5,233,567.58 
18/Mar/2021 Egresos 636  Julio Cesar Rascon Delgado 636 3,135.00 5,230,432.58 
18/Mar/2021 Egresos 637  Aracely Ramirez Gonzalez 637 3,130.00 5,227,302.58 
18/Mar/2021 Egresos 638  Daniel Eduardo Palma Chavez 638 3,130.00 5,224,172.58 
18/Mar/2021 Egresos 639  Armida Ochoa Longoria 639 3,135.00 5,221,037.58 
18/Mar/2021 Egresos 640  Mayela Susana Muñoz Trevizo 640 3,135.00 5,217,902.58 
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18/Mar/2021 Egresos 641  Alejandra Margarita Jimenz Rod.. 641 4,180.00 5,213,722.58 
18/Mar/2021 Egresos 642  Yavehelia Alejandra Granillo Fra.. 642 3,135.00 5,210,587.58 
18/Mar/2021 Egresos 643  Leonel Jesus Diaz Portillo 643 3,135.00 5,207,452.58 
18/Mar/2021 Egresos 644  Monica Cecilia Baquera Lopez 644 3,130.00 5,204,322.58 
18/Mar/2021 Egresos 645  Monica Abigail Meza Holguin 645 3,130.00 5,201,192.58 
18/Mar/2021 Egresos 646  Angel Roman Ramirez Medina 646 3,657.50 5,197,535.08 
18/Mar/2021 Egresos 647  Eduardo Morales Arballo 647 3,130.00 5,194,405.08 
18/Mar/2021 Egresos 648  Adrian Carlos Herrera Lucero 648 4,180.00 5,190,225.08 
18/Mar/2021 Egresos 649  Ricardo Alfredo De La Rosa Lop.. 649 3,130.00 5,187,095.08 
18/Mar/2021 Egresos 650  Silvia Aidee Nevarez Bustamente 650 4,760.00 5,182,335.08 
18/Mar/2021 Egresos 651  Alfonso Quintanilla Soto 651 4,180.00 5,178,155.08 
18/Mar/2021 Egresos 652  Carlos Fernando Zempoalt Bern.. 652 4,180.00 5,173,975.08 
18/Mar/2021 Egresos 653  Jose Alonso Rodriguez Orozco 653 4,180.00 5,169,795.08 
18/Mar/2021 Egresos 654  Lluvia JAneth Rivera Muñiz 654 4,180.00 5,165,615.08 
18/Mar/2021 Egresos 655  Sara Melina Aguirre Anchondo 655 4,180.00 5,161,435.08 
18/Mar/2021 Egresos 656  Diana Yirery Arambula Alba 656 3,130.00 5,158,305.08 
18/Mar/2021 Egresos 657  Carolina Rivero Hernandez 657 4,180.00 5,154,125.08 
18/Mar/2021 Egresos 658  Martin Peña Vazquez 658 7,837.50 5,146,287.58 
18/Mar/2021 Egresos 659  Lorena Najera Perez 659 7,837.50 5,138,450.08 
18/Mar/2021 Egresos 660  Hector Raul Acosta Gallegos 660 6,270.00 5,132,180.08 
18/Mar/2021 Egresos 661  Gabriel Borjas Mlendez 661 8,360.00 5,123,820.08 
18/Mar/2021 Egresos 662  David Borjas Melendez 662 8,360.00 5,115,460.08 
18/Mar/2021 Egresos 663  Alma Aidee Carrillo Lugo 663 15,670.00 5,099,790.08 
18/Mar/2021 Egresos 664  Lelticia Valenzuela Maldonado 664 15,670.00 5,084,120.08 
18/Mar/2021 Egresos 665  Ubaldo Tavarez Rodriguez 665 15,670.00 5,068,450.08 
18/Mar/2021 Egresos 666  Ivan Roberto Sanchez Lugo 666 15,670.00 5,052,780.08 
18/Mar/2021 Egresos 667  Jaime Alberto Rodirugez Prado 667 15,670.00 5,037,110.08 
18/Mar/2021 Egresos 668  Jesus Pacheco Ramirez 668 15,670.00 5,021,440.08 
18/Mar/2021 Egresos 669  Julio Ivan Ortega Borunda 669 15,670.00 5,005,770.08 
18/Mar/2021 Egresos 670  Oscar Heras Caballero 670 15,670.00 4,990,100.08 
18/Mar/2021 Egresos 671  Garcia Orquiz Efren 671 15,670.00 4,974,430.08 
18/Mar/2021 Egresos 672  Roberto Corral Soto 672 15,670.00 4,958,760.08 
18/Mar/2021 Egresos 673  Esteban Trevizo Diaz 673 15,670.00 4,943,090.08 
18/Mar/2021 Egresos 674  Alvaro VIctor Romero Valencia 674 15,670.00 4,927,420.08 
18/Mar/2021 Egresos 675  Magdiel Hiram Valles Ramos 675 24,630.00 4,902,790.08 
18/Mar/2021 Egresos 676  Enrique Alberto Prieto Fierro 676 24,630.00 4,878,160.08 
18/Mar/2021 Egresos 677  Javier Escamilla Marcos 677 24,630.00 4,853,530.08 
18/Mar/2021 Egresos 678  Mariano Alberto Corral Garcia 678 24,630.00 4,828,900.08 
18/Mar/2021 Egresos 679  Siete de Juarez SA de CV 679 1,094,742.00 3,734,158.08 
18/Mar/2021 Egresos 680  Octavio Pantoja Perez 680 385,642.00 3,348,516.08 
18/Mar/2021 Egresos 681  CFE Suministradora de Servicio 681 554,376.00 2,794,140.08 
18/Mar/2021 Egresos 682  CFE Suministradora de Servicio 682 138,436.00 2,655,704.08 
18/Mar/2021 Egresos 683  Pensiones Civiles del Estado de ..683 6,225.32 2,649,478.76 
18/Mar/2021 Egresos 684  Penciones Civiles del Estado de ..684 8,807.63 2,640,671.13 
18/Mar/2021 Egresos 685  Chubb Seguros 685 2,107.00 2,638,564.13 
18/Mar/2021 Egresos 686  Seguros Argos SA de CV 686 200.00 2,638,364.13 
18/Mar/2021 Egresos 687  Metlife Mexico SA 687 3,902.17 2,634,461.96 
18/Mar/2021 Egresos 688  Secretaria de Hacienda Tramite.. 688 3,429.34 2,631,032.62 
18/Mar/2021 Egresos 690  Penciones Civiles del Estado de ..690 79,029.38 2,552,003.24 
18/Mar/2021 Egresos 691  Pensiones Civiles del Estado de ..691 79,029.38 2,472,973.86 
18/Mar/2021 Egresos 692  Petromax SA de CV 692 3,041.00 2,469,932.86 
19/Mar/2021 Egresos 693  Oscar Heras Caballero Viaticos .. 693 4,022.00 2,465,910.86 
19/Mar/2021 Egresos 694  Asociacion Estatal de Atletismo .. 694 25,000.00 2,440,910.86 
19/Mar/2021 Egresos 695  Escuela Angeolopolitana de Est.. 695 30,600.00 2,410,310.86 
19/Mar/2021 Egresos 696  Eduardo Garcia de la Cruz 696 1,908.00 2,408,402.86 
19/Mar/2021 Egresos 697  Asociacion Estatal de Atletismo .. 697 45,240.00 2,363,162.86 
19/Mar/2021 Egresos 698  Jorge A Rangel Ledezma 698 2,204.00 2,360,958.86 
19/Mar/2021 Egresos 699  Publicaciones Chuviscar SA de .. 699 5,602.80 2,355,356.06 
19/Mar/2021 Egresos 700  Marisa Aragon Loya 700 7,654.00 2,347,702.06 
19/Mar/2021 Egresos 701  Rogelio Romero Torres 701 1,461.00 2,346,241.06 
19/Mar/2021 Egresos 702  Escuela Angelopolitana de Estu.. 702 30,600.00 2,315,641.06 
19/Mar/2021 Egresos 703  Beatriz Aurora Pompa Valencia 703 20,880.00 2,294,761.06 
19/Mar/2021 Egresos 704  Industrias K Ch La de Mexico 704 6,264.00 2,288,497.06 
19/Mar/2021 Egresos 705  Industrias K Ch La de Mexico 705 13,456.00 2,275,041.06 
19/Mar/2021 Egresos 706  Industrias K Ch La de Mexico 706 60,320.00 2,214,721.06 
19/Mar/2021 Egresos 707  IIndustrias K Ch La de Mexico 707 47,606.40 2,167,114.66 
19/Mar/2021 Egresos 708  ABC Turismo Espectacular Con.. 708 42,079.00 2,125,035.66 
19/Mar/2021 Egresos 709  Gustavo Alvarez Mendoza 709 10,600.00 2,114,435.66 
19/Mar/2021 Egresos 710  Gustavo Alvarez Mendoza 710 10,600.00 2,103,835.66 
19/Mar/2021 Egresos 711  ABC Turismo Espectacular Con.. 711 11,784.00 2,092,051.66 
19/Mar/2021 Egresos 712  Yassmin Abdo Fierro 712 5,684.00 2,086,367.66 
19/Mar/2021 Egresos 713  Maria de Los Angeles Arzaga 713 5,278.00 2,081,089.66 
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19/Mar/2021 Egresos 714  Maria de Los Angeles Arzaga 714 742.40 2,080,347.26 
19/Mar/2021 Egresos 715  Rosa Ma Marin Anchondo 715 1,500.00 2,078,847.26 
22/Mar/2021 Egresos 716  Ienova Marketing S de RL de CV 716 48,409.51 2,030,437.75 
22/Mar/2021 Egresos 717  Alejandro Salas Garcia 717 2,500.00 2,027,937.75 
22/Mar/2021 Egresos 718  Luis Esteban Cazarez Jamarillo 718 2,500.00 2,025,437.75 
22/Mar/2021 Egresos 719  Jose Manuel Carrillo Luna 719 2,500.00 2,022,937.75 
22/Mar/2021 Egresos 720  Mario Alberto Gonzalez 720 2,500.00 2,020,437.75 
22/Mar/2021 Egresos 721  Juan Santiago Gomez Castañed.. 721 2,500.00 2,017,937.75 
22/Mar/2021 Egresos 722  Jesus Manuel Martinez Martinez 722 2,500.00 2,015,437.75 
22/Mar/2021 Egresos 723  Jorge Eduardo Gonzalez 723 2,500.00 2,012,937.75 
22/Mar/2021 Egresos 724  Sergio Alejandro Aguirre 724 2,500.00 2,010,437.75 
22/Mar/2021 Egresos 725  Karhely Denisse Escandon Valle..725 2,500.00 2,007,937.75 
22/Mar/2021 Egresos 726  Luis Roberto Loera Berroteran 726 2,500.00 2,005,437.75 
22/Mar/2021 Egresos 727  David Arsenio Almanza Villatoro 727 2,500.00 2,002,937.75 
22/Mar/2021 Egresos 728  Juan Rene Soto Hernandez 728 2,500.00 2,000,437.75 
22/Mar/2021 Egresos 729  Raul Alonso Velez Aragon 729 2,500.00 1,997,937.75 
22/Mar/2021 Egresos 730  Brenda Berenisse Bejarano Car.. 730 2,500.00 1,995,437.75 
22/Mar/2021 Egresos 731  Juan Valenzuela Acosta 731 2,500.00 1,992,937.75 
22/Mar/2021 Egresos 732  Marisela Sosa Ortiz 732 2,500.00 1,990,437.75 
22/Mar/2021 Egresos 733  Adaloberto Holguin Gonzalez 733 2,500.00 1,987,937.75 
22/Mar/2021 Egresos 734  Carlos Alfredo Enriquez Andujo 734 2,500.00 1,985,437.75 
22/Mar/2021 Egresos 735  Angelica Garcia Tellez 735 2,500.00 1,982,937.75 
22/Mar/2021 Egresos 736  Melisa Muñoz Muñoz 736 2,500.00 1,980,437.75 
22/Mar/2021 Egresos 737  Jesus Ricardo Chavarria Cardon 737 5,598.01 1,974,839.74 
22/Mar/2021 Egresos 738  Valdez Valencia Y Socios SC 738 37,400.00 1,937,439.74 
22/Mar/2021 Egresos 739  Aldo Pedroza Grajeda Reembol.. 739 368.00 1,937,071.74 
22/Mar/2021 Egresos 740  Aldo Pedroza Grajeda Reembol.. 740 1,849.00 1,935,222.74 
22/Mar/2021 Egresos 741  PetroMax SA e CV 741 3,913.17 1,931,309.57 
22/Mar/2021 Egresos 742  Petromax SA de CV 742 5,939.84 1,925,369.73 
23/Mar/2021 Egresos 743  Luis Aguilera Betancourt Viatico.. 743 7,275.00 1,918,094.73 
23/Mar/2021 Egresos 744  Luis Carlos Aguirre Esparza Viat.. 744 600.00 1,917,494.73 
23/Mar/2021 Egresos 745  Ienova Marketing S de RL de CV 745 45,182.00 1,872,312.73 
23/Mar/2021 Egresos 746  Jose Piñon Miramontes Viaticos 746 2,465.00 1,869,847.73 
23/Mar/2021 Egresos 747  Oscar Rene Lucero Trejo 747 250.00 1,869,597.73 
23/Mar/2021 Egresos 748  -Juan Fermin Castañeda Perez 748 3,897.60 1,865,700.13 
24/Mar/2021 Egresos 749  Petromax SA de CV 749 5,034.50 1,860,665.63 
25/Mar/2021 Ingresos 6  2da de marzo subsdio ordinario 25-03-21 706,048.69 2,566,714.32 
25/Mar/2021 Egresos 750  Maria de los Angeles Arzaga 750 9,610.60 2,557,103.72 
25/Mar/2021 Egresos 751  Central de Gas de Chihuahua S.. 751 3,950.53 2,553,153.19 
25/Mar/2021 Egresos 752  Central de Gas de Chihuahua S.. 752 5,016.59 2,548,136.60 
25/Mar/2021 Egresos 753  Central de Gas de Chihuahua S.. 753 4,855.96 2,543,280.64 
26/Mar/2021 Egresos 754  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 754 4,184.20 2,539,096.44 
26/Mar/2021 Egresos 755  Julio Ivan Ortega Borunda Reem..755 1,624.00 2,537,472.44 
26/Mar/2021 Egresos 756  Julio Ivan Ortega Borunda 756 2,742.35 2,534,730.09 
26/Mar/2021 Egresos 757  Rosa Ma Marin Anchondo 757 1,500.00 2,533,230.09 
26/Mar/2021 Egresos 758  Rosa Ma Marin Anchondo 758 1,500.00 2,531,730.09 
26/Mar/2021 Egresos 759  Petromax SA de CV 759 12,083.52 2,519,646.57 
26/Mar/2021 Egresos 760  Rosa Ma Marin Anchondo 760 1,500.00 2,518,146.57 
26/Mar/2021 Egresos 761  Magdiel Hiram Valles Ramos Ali.. 761 1,744.00 2,516,402.57 
30/Mar/2021 Egresos 762  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 762 720.21 2,515,682.36 
30/Mar/2021 Egresos 763  Aldo Pedroza Grajea 763 15,670.00 2,500,012.36 
30/Mar/2021 Egresos 764  Abigail Anchondo Borunda Pens.. 764 1,286.32 2,498,726.04 
30/Mar/2021 Egresos 765  Grupo Anisal 765 3,003.21 2,495,722.83 
30/Mar/2021 Egresos 766  Sofia Fernanda Ortiz Terrazas 766 2,250.00 2,493,472.83 
30/Mar/2021 Egresos 767  Arturo Alejandra Martinez Ruval.. 767 3,003.61 2,490,469.22 
30/Mar/2021 Egresos 768  Miguel Angel Lopez Olivas 768 3,003.61 2,487,465.61 
30/Mar/2021 Egresos 769  Oscar Noe Rivera Salcido 769 1,501.83 2,485,963.78 
30/Mar/2021 Egresos 770  Raul Mateo Meneses Lujan 770 2,141.58 2,483,822.20 
30/Mar/2021 Egresos 771  Jose Manuel Ortiz Contreras 771 2,566.53 2,481,255.67 
30/Mar/2021 Egresos 772  Ruben Arikado Gonzalez 772 2,124.74 2,479,130.93 
30/Mar/2021 Egresos 773  Sergio A Piñon Dominguez 773 4,855.92 2,474,275.01 
30/Mar/2021 Egresos 774  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 774 2,005.86 2,472,269.15 
30/Mar/2021 Egresos 775  Alvaro Dominguez Rodriguez 775 4,287.83 2,467,981.32 
30/Mar/2021 Egresos 776  Jose Carmen Rutiaga Campa 776 2,001.84 2,465,979.48 
30/Mar/2021 Egresos 777  Rodolfo Malacara Castañeda 777 2,001.46 2,463,978.02 
30/Mar/2021 Egresos 778  Luis Carlos Aguirre Esparza 778 3,388.46 2,460,589.56 
30/Mar/2021 Egresos 779  Norma Silvia Sanchez Hernande..779 1,252.30 2,459,337.26 
30/Mar/2021 Egresos 780  Rocio de La Vega Mayagoita 780 2,000.00 2,457,337.26 
30/Mar/2021 Egresos 781  Shelsey Andrea Gomez Reveles 781 2,512.86 2,454,824.40 
30/Mar/2021 Egresos 782  Omar Alonso Manquero Borunda 782 8,591.85 2,446,232.55 
30/Mar/2021 Egresos 783  Mauricio Gonzalez Holguin 783 2,582.06 2,443,650.49 
30/Mar/2021 Egresos 784  Cruz Angel Martinez Sanchez 784 7,741.84 2,435,908.65 



CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:   24  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:   24  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:   24  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:   24  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:   24  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:   24  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:   24  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:   24  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:   24  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:   24  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:   24  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:   24  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

30/Mar/2021 Egresos 785  Sergio Ruben Galindo Garcia 785 2,001.84 2,433,906.81 
30/Mar/2021 Egresos 786  Elmer Adrian Orozco Marquez 486 2,001.84 2,431,904.97 
30/Mar/2021 Egresos 787  Jesus Salvador Muñoz Ramos 787 10,126.09 2,421,778.88 
30/Mar/2021 Egresos 788  Denise FErnanda Alanis Martine.. 788 3,034.71 2,418,744.17 
30/Mar/2021 Egresos 789  Jesus Gerardo Guevara Meraz 789 3,001.42 2,415,742.75 
30/Mar/2021 Egresos 790  Jesus Rene Rodriguez Tejeda 790 5,592.20 2,410,150.55 
30/Mar/2021 Egresos 791  Fernando Jose CArave Wisbrun 791 5,316.89 2,404,833.66 
30/Mar/2021 Egresos 792  Alejandro Martinez Ortega 792 3,767.46 2,401,066.20 
30/Mar/2021 Egresos 793  Jose Piñon Miramontes 793 3,767.00 2,397,299.20 
30/Mar/2021 Egresos 794  Leonardo Hernandez Escobedo 794 6,091.85 2,391,207.35 
30/Mar/2021 Egresos 795  Luis Aguilera Betancourt 795 3,767.46 2,387,439.89 
30/Mar/2021 Egresos 796  Oscar Rene Lucero Trejo 796 5,597.42 2,381,842.47 
30/Mar/2021 Egresos 797  Esteban Paredes Holguin 797 7,591.84 2,374,250.63 
30/Mar/2021 Egresos 798  Federico Flores Mata 798 3,034.71 2,371,215.92 
30/Mar/2021 Egresos 799  Victor Payan Diaz 799 6,351.07 2,364,864.85 
30/Mar/2021 Egresos 800  Eulogio Verdugo Lopez 800 12,933.61 2,351,931.24 
30/Mar/2021 Egresos 801  Jose Villagran Murguia 801 6,826.08 2,345,105.16 
30/Mar/2021 Egresos 802  Veronica Diaz Holguin Pension .. 802 2,565.03 2,342,540.13 
30/Mar/2021 Egresos 812  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 406,993.73 1,935,546.40 
30/Mar/2021 Egresos 812  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 6,321.64 1,929,224.76 
30/Mar/2021 Egresos 812  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 5,164.30 1,924,060.46 
30/Mar/2021 Egresos 812  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 5,539.34 1,918,521.12 
30/Mar/2021 Egresos 812  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 3,668.25 1,914,852.87 
30/Mar/2021 Egresos 812  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 6,448.46 1,908,404.41 
30/Mar/2021 Egresos 812  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 5,412.30 1,902,992.11 
30/Mar/2021 Egresos 812  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 3,668.25 1,899,323.86 
30/Mar/2021 Egresos 812  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 4,518.75 1,894,805.11 
30/Mar/2021 Egresos 812  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 5,412.30 1,889,392.81 
30/Mar/2021 Egresos 48,404  Reposicion de caja chica de la s.. 48404 5,172.35 1,884,220.46 
31/Mar/2021 Diario 15  Magdiel Hiram Valles Ramos via.. 25-03-21 p.e.. 682.34 1,884,902.80 
31/Mar/2021 Diario 16  Mariano Corral Garcia comp. de ..P.E. 545 267.00 1,885,169.80 
31/Mar/2021 Diario 20  Oscar Heras Caballero viaticos .. 05-03-21 P... 561.99 1,885,731.79 
05/Abr/2021 Ingresos 1  reembolso de pago de Caja chic.. P.E. 540  05.. 393.08 1,886,124.87 
05/Abr/2021 Egresos 813  Enrique Alberto Prieto Fierro Re.. 813 2,258.61 1,883,866.26 
05/Abr/2021 Egresos 48,405  Carolina Rivero Hernandez Caja.. 48405 5,946.21 1,877,920.05 
06/Abr/2021 Egresos 814  Secretaria de Hacienda Tramite.. 814 4,523.51 1,873,396.54 
07/Abr/2021 Egresos 815  Federico D Coronad Comensaci.. 815 5,000.00 1,868,396.54 
07/Abr/2021 Egresos 816  bRENDA yADIRA rAMOS bOLA.. 821 4,000.00 1,864,396.54 
07/Abr/2021 Egresos 817  Fernando Lorenzo Acosta Perez 817 8,175.52 1,856,221.02 
07/Abr/2021 Egresos 818  Jesus A Martinez Villalobos Bec.. 818 3,000.00 1,853,221.02 
07/Abr/2021 Egresos 819  Hugo Fernando Gomez Esparza.. 819 3,000.00 1,850,221.02 
07/Abr/2021 Egresos 820  Miguel Angel Madrigal Hernande..820 5,226.90 1,844,994.12 
07/Abr/2021 Egresos 821  Enrique Villadoniga Reiche 821 7,000.00 1,837,994.12 
07/Abr/2021 Egresos 822  Samuel Rodriguez Jeffery 822 5,000.00 1,832,994.12 
07/Abr/2021 Egresos 823  Viaticos Juan Pedro Santa Rosa 823 9,525.00 1,823,469.12 
07/Abr/2021 Egresos 824  Viaticos Juan Pedro Santa Rosa 824 776.41 1,822,692.71 
07/Abr/2021 Egresos 825  Seguros Argos SA 825 200.00 1,822,492.71 
07/Abr/2021 Egresos 826  Metlife Mexico SA 826 3,902.17 1,818,590.54 
07/Abr/2021 Egresos 827  Seguros Afirme 827 3,302.00 1,815,288.54 
07/Abr/2021 Egresos 828  Chubb Seguros 828 2,019.00 1,813,269.54 
08/Abr/2021 Ingresos 6  ingreso de subsidio ordinario 08/04/2021 837,743.89 2,651,013.43 
08/Abr/2021 Egresos 829  Gabino Amparan Martinez 829 88,000.00 2,563,013.43 
08/Abr/2021 Egresos 830  Petromax SA de CV 830 5,034.50 2,557,978.93 
08/Abr/2021 Egresos 831  Magdiel Hiram Valles Ramos 831 5,000.00 2,552,978.93 
08/Abr/2021 Egresos 832  Jesus Pacheco Ramirez Caja C.. 832 203.00 2,552,775.93 
09/Abr/2021 Ingresos 7  Ingreso de subsidio del 2020 2° .. 09/04/2021 895,286.15 3,448,062.08 
09/Abr/2021 Egresos 833  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 833 351.09 3,447,710.99 
09/Abr/2021 Egresos 834  David Rodriguez Hernandez Am.. 834 9,280.00 3,438,430.99 
09/Abr/2021 Egresos 835  Reembolso Juan Pedro Santa R.. 835 3,763.00 3,434,667.99 
09/Abr/2021 Egresos 836  Pension Por Viudez yu Orfandad 836 8,807.63 3,425,860.36 
09/Abr/2021 Egresos 837  Rosa Ma Marin Anchondo 837 1,500.00 3,424,360.36 
12/Abr/2021 Egresos 838  Ruben Martin Arikado Gonzalez 838 30,000.00 3,394,360.36 
12/Abr/2021 Egresos 839  Silvia Magali Pena Macias 839 15,184.40 3,379,175.96 
12/Abr/2021 Egresos 840  Silvia Magali Peña Macias 840 6,612.00 3,372,563.96 
12/Abr/2021 Egresos 841  Cia Hotelera Lucerna SA de CV 841 5,164.70 3,367,399.26 
12/Abr/2021 Egresos 842  ABC Turismo Espectacular Con.. 842 5,295.00 3,362,104.26 
12/Abr/2021 Egresos 843  ABC Turismo Espectacular Con.. 843 16,773.75 3,345,330.51 
12/Abr/2021 Egresos 844  Petromax SA de CV 844 12,083.52 3,333,246.99 
13/Abr/2021 Egresos 845  Karhely Denisse Escandon Valle..845 2,500.00 3,330,746.99 
13/Abr/2021 Egresos 846  Juan Rene Soto Hernandez 846 2,500.00 3,328,246.99 
13/Abr/2021 Egresos 847  David Arsenio Almanza Villatoro 847 3,000.00 3,325,246.99 
13/Abr/2021 Egresos 848  Patricia Michelle Garcia Ibarra 848 2,000.00 3,323,246.99 
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13/Abr/2021 Egresos 849  Marisela Sosa Ortiz 849 2,500.00 3,320,746.99 
13/Abr/2021 Egresos 850  Alberto Holguin Gonzalez 850 2,500.00 3,318,246.99 
13/Abr/2021 Egresos 851  Raul Alonso Velez Aragon 851 2,500.00 3,315,746.99 
13/Abr/2021 Egresos 852  Javier Colmenero Gonzalez 852 2,500.00 3,313,246.99 
13/Abr/2021 Egresos 853  Alejandro Salas Garcia 853 2,500.00 3,310,746.99 
13/Abr/2021 Egresos 854  Alejandro Salas Garcia 854 2,500.00 3,308,246.99 
13/Abr/2021 Egresos 855  Aida Irene Martinez Perez 855 2,500.00 3,305,746.99 
13/Abr/2021 Egresos 856  Juan Carlos Cordero Diaz 856 2,500.00 3,303,246.99 
13/Abr/2021 Egresos 857  Ariel Diaz Perez 857 2,500.00 3,300,746.99 
13/Abr/2021 Egresos 858  Juan Santiago Gomez Castañed.. 858 2,500.00 3,298,246.99 
13/Abr/2021 Egresos 859  Jorge Eduardo Gonzalez Armen.. 859 2,500.00 3,295,746.99 
13/Abr/2021 Egresos 860  Sergio Alejandro Aguirre Armen 860 2,500.00 3,293,246.99 
13/Abr/2021 Egresos 861  Yolanda Fernandez Almanza 861 2,500.00 3,290,746.99 
13/Abr/2021 Egresos 862  Melisa Muñoz Muñoz 862 2,500.00 3,288,246.99 
13/Abr/2021 Egresos 864  Miguel Alejandro Villalobos Lope..864 2,500.00 3,285,746.99 
13/Abr/2021 Egresos 63,503  Traspaso Entre Cuentas Propias 63503 600,000.00 3,885,746.99 
14/Abr/2021 Ingresos 8  Ingresos Subsidio Ordinario 1° .. 14/04/2021 1,228,612.98 5,114,359.97 
14/Abr/2021 Egresos 865  Esteban Paredes Mendoza 865 7,572.88 5,106,787.09 
14/Abr/2021 Egresos 866  Federico Flores Mata 866 3,031.10 5,103,755.99 
14/Abr/2021 Egresos 867  Sofia Fernanda Ortiz Terrazas 869 2,250.00 5,101,505.99 
14/Abr/2021 Egresos 868  Amsel Ivan Palomino Rojas 868 4,306.89 5,097,199.10 
14/Abr/2021 Egresos 869  Rocio De la Vega Mayagoitia pa.. 869 2,000.00 5,095,199.10 
14/Abr/2021 Egresos 870  Shelsey Andra Gomez Reveles 870 2,512.49 5,092,686.61 
14/Abr/2021 Egresos 871  Omar Alonso Manquero Borunda 871 8,572.88 5,084,113.73 
14/Abr/2021 Egresos 872  Mauricio Gonzalez Holguin 872 2,578.45 5,081,535.28 
14/Abr/2021 Egresos 873  Cruz Angel Martinez Sanchez 873 7,722.89 5,073,812.39 
14/Abr/2021 Egresos 874  Sergio Ruben Galindo Garcia 874 2,001.46 5,071,810.93 
14/Abr/2021 Egresos 875  Elmer Adrian Orozco Marquez 875 2,001.46 5,069,809.47 
14/Abr/2021 Egresos 876  Jesus Salvador Muñoz Ramos 876 10,107.12 5,059,702.35 
14/Abr/2021 Egresos 877  Denise Fernanda Alanis Martinez 877 3,031.10 5,056,671.25 
14/Abr/2021 Egresos 878  Jesus Rene Rodriguez Tejada 878 5,579.30 5,051,091.95 
14/Abr/2021 Egresos 879  Fernando Jose CAraveo Wisbrun 879 5,297.92 5,045,794.03 
14/Abr/2021 Egresos 880  Alejandro Martinez Ortega 880 3,763.86 5,042,030.17 
14/Abr/2021 Egresos 881  Jose Piñon Miramontes 881 3,763.86 5,038,266.31 
14/Abr/2021 Egresos 882  Leonardo Hernandez Escobedo 882 6,072.88 5,032,193.43 
14/Abr/2021 Egresos 883  Luis Aguilera Betancourt 883 3,763.86 5,028,429.57 
14/Abr/2021 Egresos 884  Oscar Rene Lucero Trejo 884 5,584.52 5,022,845.05 
14/Abr/2021 Egresos 885  Veronica Diaz Holguin Pension .. 885 2,557.45 5,020,287.60 
14/Abr/2021 Egresos 886  Grupo Anisal 886 784.53 5,019,503.07 
14/Abr/2021 Egresos 887  Raul Alonso Velez Aaragon 887 2,500.00 5,017,003.07 
14/Abr/2021 Egresos 897  nomina 1era. quincena 535 402,267.17 4,614,735.90 
14/Abr/2021 Egresos 897  nomina 1era quincena 535 6,302.67 4,608,433.23 
14/Abr/2021 Egresos 897  nomina 1era quincena 535 5,145.35 4,603,287.88 
14/Abr/2021 Egresos 897  nomina 1era quincena 535 7,739.05 4,595,548.83 
14/Abr/2021 Egresos 897  nomina 1era quincena 535 3,664.64 4,591,884.19 
14/Abr/2021 Egresos 897  nomina 1era quincena 535 6,429.50 4,585,454.69 
14/Abr/2021 Egresos 897  nomina 1era quincena 535 5,393.35 4,580,061.34 
14/Abr/2021 Egresos 897  nomina 1era quincena 535 3,664.64 4,576,396.70 
14/Abr/2021 Egresos 897  nomina 1era quincena 535 3,664.64 4,572,732.06 
14/Abr/2021 Egresos 897  nomina 1era quincena 535 5,393.35 4,567,338.71 
14/Abr/2021 Egresos 978  Eduardo Morales Arballo 978 3,130.00 4,564,208.71 
14/Abr/2021 Egresos 44,808  Cancelado 0.00 4,564,208.71 
14/Abr/2021 Egresos 48,406  Guillermo Abraham Flores Llagu.. 48406 35,505.39 4,528,703.32 
14/Abr/2021 Egresos 48,407  Alejandra Elizabeth Martinez Est.. 48407 44,112.77 4,484,590.55 
15/Abr/2021 Egresos 898  LBE Chihuahua SAPI  de CV 898 250,000.00 4,234,590.55 
15/Abr/2021 Egresos 899  Arturo A. Martinez Ruvalcaba 899 3,000.00 4,231,590.55 
15/Abr/2021 Egresos 900  Miguel A. Lopez Olivas 900 3,000.00 4,228,590.55 
15/Abr/2021 Egresos 901  Oscar Noe Rivera Salcido 46 1,501.00 4,227,089.55 
15/Abr/2021 Egresos 902  Raul Mateo Meneses 902 2,141.16 4,224,948.39 
15/Abr/2021 Egresos 903  Ruben Martin Arikado Gonzalez 903 2,124.37 4,222,824.02 
15/Abr/2021 Egresos 904  Sergio A. Piñon Dominguez 904 4,845.84 4,217,978.18 
15/Abr/2021 Egresos 905  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 905 2,005.47 4,215,972.71 
15/Abr/2021 Egresos 906  Alvaro Dominguez Rodriguez 906 4,284.22 4,211,688.49 
15/Abr/2021 Egresos 907  Jose Carmen Rutiaga Campa 907 2,001.46 4,209,687.03 
15/Abr/2021 Egresos 908  Rodolfo Malacara Castañeda 908 2,001.46 4,207,685.57 
15/Abr/2021 Egresos 909  Luis Carlos Aguirre Esparza 909 3,388.86 4,204,296.71 
15/Abr/2021 Egresos 910  Norma Silvia Sanchez Hernande..910 1,251.92 4,203,044.79 
16/Abr/2021 Egresos 863  Miguel Alejandro Villalobos Lopez 863 2,500.00 4,200,544.79 
16/Abr/2021 Egresos 911  Secretaria de Hacienda Tramite.. 911 6,872.00 4,193,672.79 
16/Abr/2021 Egresos 912  Chubb Seguros 912 2,019.00 4,191,653.79 
16/Abr/2021 Egresos 913  Seguros Argos SA de CV 913 200.00 4,191,453.79 
16/Abr/2021 Egresos 914  Seguros Afirme 1° Quincena de .. 914 3,302.00 4,188,151.79 
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16/Abr/2021 Egresos 915  Metlife Mexico 915 3,902.17 4,184,249.62 
16/Abr/2021 Egresos 916  Pensiones Civiles del Estado de ..916 7,162.31 4,177,087.31 
16/Abr/2021 Egresos 917  Pension Por Viudez yu Orfandad 836 8,807.63 4,168,279.68 
16/Abr/2021 Egresos 918  Pensiones Civiles del Estado de ..918 77,997.38 4,090,282.30 
16/Abr/2021 Egresos 919  Pensiones Civiles del Estado de ..919 77,997.38 4,012,284.92 
16/Abr/2021 Egresos 920  Calderon Trueba Y Socios SC 920 9,537.00 4,002,747.92 
16/Abr/2021 Egresos 921  Calderon Trueba Y Socios SC 921 9,434.00 3,993,313.92 
16/Abr/2021 Egresos 922  Calderon Trueba Y Socios SC 922 7,636.00 3,985,677.92 
16/Abr/2021 Egresos 923  Vertraun SA de CV 923 5,568.00 3,980,109.92 
16/Abr/2021 Egresos 924  Beatriz M Rojas Guirardo 924 1,995.20 3,978,114.72 
16/Abr/2021 Egresos 925  Petromax SA de CV 925 6,592.87 3,971,521.85 
16/Abr/2021 Egresos 926  Petromax SA de CV 926 3,331.43 3,968,190.42 
16/Abr/2021 Egresos 927  Francisco Javier Granados Eche..927 23,142.00 3,945,048.42 
16/Abr/2021 Egresos 928  Petromax SA de CV 928 4,027.60 3,941,020.82 
16/Abr/2021 Egresos 929  Paola Ceballos Gonzalez 929 4,379.00 3,936,641.82 
16/Abr/2021 Egresos 930  Paola Ceballos Gonzalez 930 4,379.00 3,932,262.82 
16/Abr/2021 Egresos 931  Central de Gas de Chihuahua S.. 931 3,507.28 3,928,755.54 
16/Abr/2021 Egresos 932  Central de Gas de Chihuahua S.. 932 7,622.07 3,921,133.47 
16/Abr/2021 Egresos 933  Central de Gas de Chihuahua S.. 933 6,696.02 3,914,437.45 
16/Abr/2021 Egresos 934  Central de Gas de Chihuahua S.. 934 6,318.00 3,908,119.45 
16/Abr/2021 Egresos 935  Grupo Mae Chihuahua SA de CV 935 4,145.84 3,903,973.61 
16/Abr/2021 Egresos 936  Grupo Mae Chihuahua SA de CV 936 3,939.36 3,900,034.25 
16/Abr/2021 Egresos 937  Grupo Mae Chihuahua SA de CV 937 2,581.94 3,897,452.31 
16/Abr/2021 Egresos 938  Rosa Ma Marin Anchondo 938 1,500.00 3,895,952.31 
16/Abr/2021 Egresos 939  Miguel Alejandro Villalobos Lope..939 2,500.00 3,893,452.31 
19/Abr/2021 Egresos 940  Pedro Ramirez Ledezma 940 1,000.00 3,892,452.31 
19/Abr/2021 Egresos 941  Alfredo Ivan Gonzalez Chavez 941 2,000.00 3,890,452.31 
19/Abr/2021 Egresos 942  Julio Villegas 942 2,090.00 3,888,362.31 
19/Abr/2021 Egresos 943  Madai Perez Serna 943 3,130.00 3,885,232.31 
19/Abr/2021 Egresos 944  Cristina Ivette Molina Rivera 944 4,180.00 3,881,052.31 
19/Abr/2021 Egresos 945  Federico D Coronado Compens.. 945 8,360.00 3,872,692.31 
19/Abr/2021 Egresos 946  Arturo Navarro Baca Compensa.. 946 15,670.00 3,857,022.31 
19/Abr/2021 Egresos 947  Arturo Navarro Baca 947 15,670.00 3,841,352.31 
19/Abr/2021 Egresos 948  Lizbeth Cecilia Zubia Rodriguez 948 3,130.00 3,838,222.31 
19/Abr/2021 Egresos 949  Myrna Elizabet Ituarte Munoz 949 1,100.00 3,837,122.31 
19/Abr/2021 Egresos 950  Elva Ruth Torres Perez 950 1,567.50 3,835,554.81 
19/Abr/2021 Egresos 951  Arely Gabriela Ponce Nuñez 951 1,567.50 3,833,987.31 
19/Abr/2021 Egresos 952  Gabriel Martinez Estrada 952 1,567.50 3,832,419.81 
19/Abr/2021 Egresos 953  Encarnacion De La Rosa Villa 953 1,567.50 3,830,852.31 
19/Abr/2021 Egresos 954  Jorge Cordero Martinez 954 1,567.50 3,829,284.81 
19/Abr/2021 Egresos 955  Rosalba Cabada Linares 955 1,567.50 3,827,717.31 
19/Abr/2021 Egresos 956  Julio Ernesto Rios Cardenas 956 2,090.00 3,825,627.31 
19/Abr/2021 Egresos 957  Luis Alfreedo Ramos Quintero 957 2,090.00 3,823,537.31 
19/Abr/2021 Egresos 958  Jose Gustavo Perez Torres 958 2,090.00 3,821,447.31 
19/Abr/2021 Egresos 959  Ana Luisa Manini Rodriguez 959 3,130.00 3,818,317.31 
19/Abr/2021 Egresos 960  Claudia Irina Gonzalez Maldona.. 960 2,090.00 3,816,227.31 
19/Abr/2021 Egresos 961  Ricardo Trevizo Prieto 961 4,000.00 3,812,227.31 
19/Abr/2021 Egresos 962  Cynthia Mireya Rodriguez Galle.. 962 2,612.50 3,809,614.81 
19/Abr/2021 Egresos 963  Maria Guadlupeo Portillo Chavira 963 2,612.50 3,807,002.31 
19/Abr/2021 Egresos 964  Alberto Antonio Molina Rodrigue.. 964 2,612.50 3,804,389.81 
19/Abr/2021 Egresos 965  Jesus Manuel Villalobos Salcido 965 3,130.00 3,801,259.81 
19/Abr/2021 Egresos 966  Gustavo Torres Quintana 966 3,135.00 3,798,124.81 
19/Abr/2021 Egresos 967  Julio Cesar Rascon Delgado 967 3,135.00 3,794,989.81 
19/Abr/2021 Egresos 968  Aracely Rarmirez Gonzalez 968 3,130.00 3,791,859.81 
19/Abr/2021 Egresos 969  Daniel Eduardo Palma Chavez 969 3,130.00 3,788,729.81 
19/Abr/2021 Egresos 970  Armida Ochoa Longoria 970 3,135.00 3,785,594.81 
19/Abr/2021 Egresos 971  Mayela Susana Muñoz Trevizo 971 3,135.00 3,782,459.81 
19/Abr/2021 Egresos 972  Alejandra Margarita Jimenez Ro.. 972 4,180.00 3,778,279.81 
19/Abr/2021 Egresos 973  Yavehelia Alejandra Granillo Fra.. 973 3,135.00 3,775,144.81 
19/Abr/2021 Egresos 974  Leonael Jesus DIaz Portillo 974 3,135.00 3,772,009.81 
19/Abr/2021 Egresos 975  Monica Cecilia Baquera Lopez 975 3,130.00 3,768,879.81 
19/Abr/2021 Egresos 976  Monica Abigail Meza Holguin 976 3,130.00 3,765,749.81 
19/Abr/2021 Egresos 977  Angel Roman Ramriez Median 977 3,657.50 3,762,092.31 
19/Abr/2021 Egresos 979  Adrian Carlos Herrera Lucero 979 4,180.00 3,757,912.31 
19/Abr/2021 Egresos 980  Ricardo Alfredo De La Rosa Lop.. 980 3,130.00 3,754,782.31 
19/Abr/2021 Egresos 981  Silvia Aidee Nevarez Bustamante 981 4,760.00 3,750,022.31 
19/Abr/2021 Egresos 982  Alfonso Quintanilla Soto 982 4,180.00 3,745,842.31 
19/Abr/2021 Egresos 983  Carlos Fenrando Zempoalt Bern.. 983 4,180.00 3,741,662.31 
19/Abr/2021 Egresos 984  Jose Alfonso Rodriguez Orozco 984 4,180.00 3,737,482.31 
19/Abr/2021 Egresos 985  Lluvia Jneth Rivera Muñiz 985 4,180.00 3,733,302.31 
19/Abr/2021 Egresos 986  Sara Melina Aguirre Anchondo 986 4,180.00 3,729,122.31 
19/Abr/2021 Egresos 987  Diana Yirery Arambula Alba 987 3,130.00 3,725,992.31 
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19/Abr/2021 Egresos 988  Carolina Rivero Hernandez 988 4,180.00 3,721,812.31 
19/Abr/2021 Egresos 989  Martin Peña Vazquez 989 7,837.50 3,713,974.81 
19/Abr/2021 Egresos 990  Lorena Najera Perez 990 7,837.50 3,706,137.31 
19/Abr/2021 Egresos 991  Hector Raul Acosta Gallegos 991 6,270.00 3,699,867.31 
19/Abr/2021 Egresos 992  Gabriel Borjas Melendez 992 8,360.00 3,691,507.31 
19/Abr/2021 Egresos 993  David Borjas Melendez 993 8,360.00 3,683,147.31 
19/Abr/2021 Egresos 994  Alma Aide Carrillo Lugo 994 15,670.00 3,667,477.31 
19/Abr/2021 Egresos 995  Leticia Valenzuela Maldonado 995 15,670.00 3,651,807.31 
19/Abr/2021 Egresos 996  Ubaldo Tavarez Rodriguez 996 15,670.00 3,636,137.31 
19/Abr/2021 Egresos 997  Ivan Roberto Sanchez Lugo 997 15,670.00 3,620,467.31 
19/Abr/2021 Egresos 998  Jaime Alberto Rodriguez Prado 998 15,670.00 3,604,797.31 
19/Abr/2021 Egresos 999  Jesus Pacheco Ramirez 999 15,670.00 3,589,127.31 
19/Abr/2021 Egresos 1,000  Julio Ivan Ortega Borunda 1000 15,670.00 3,573,457.31 
19/Abr/2021 Egresos 1,001  Oscar Heras Caballero 1001 15,670.00 3,557,787.31 
19/Abr/2021 Egresos 1,002  Efren Garcia Orquiz 1002 15,670.00 3,542,117.31 
19/Abr/2021 Egresos 1,003  Roberto Corral Soto 1003 15,670.00 3,526,447.31 
19/Abr/2021 Egresos 1,004  Esteban Trevizo Diaz 1004 15,670.00 3,510,777.31 
19/Abr/2021 Egresos 1,005  Alvaro Victor Romero Valencia 1005 15,670.00 3,495,107.31 
19/Abr/2021 Egresos 1,006  Magdiel Hiram Valles Ramos 1006 24,630.00 3,470,477.31 
19/Abr/2021 Egresos 1,007  Enrique Alberto Prieto Fierro 1007 24,630.00 3,445,847.31 
19/Abr/2021 Egresos 1,008  Javier Escamilla Marcos 1008 24,630.00 3,421,217.31 
19/Abr/2021 Egresos 1,009  Mariano Alberto Corral Garcia 1009 24,630.00 3,396,587.31 
19/Abr/2021 Egresos 1,010  Alejandra Ramirez Hernandez 1010 4,180.00 3,392,407.31 
19/Abr/2021 Egresos 1,011  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 1011 33,750.00 3,358,657.31 
19/Abr/2021 Egresos 1,012  Federico Dalhi Coronado Seyffert 1012 8,360.00 3,350,297.31 
19/Abr/2021 Egresos 1,013  Federico D. Coronado 1013 3,360.00 3,346,937.31 
19/Abr/2021 Egresos 1,014  Laura Terrazas Monge 1014 15,670.00 3,331,267.31 
19/Abr/2021 Egresos 1,015  Javier Porras Arias 1015 15,670.00 3,315,597.31 
19/Abr/2021 Egresos 1,016  Petromax SA de CV 1016 3,459.88 3,312,137.43 
19/Abr/2021 Egresos 48,409  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 448409 4,327.45 3,307,809.98 
20/Abr/2021 Egresos 1,017  Grupo Anisal 1017 3,003.21 3,304,806.77 
22/Abr/2021 Ingresos 2  Esteban Trevizo Diaz reemboslo.. P.E 593 . 22.. 284.70 3,305,091.47 
22/Abr/2021 Egresos 1,018  Pago de Impuestos de Febrero .. 1018 197,493.00 3,107,598.47 
22/Abr/2021 Egresos 1,019  Pago de Impuestos de Enero 20.. 1019 199,330.00 2,908,268.47 
23/Abr/2021 Egresos 1,020  Petromax SA de CV 1020 12,083.52 2,896,184.95 
23/Abr/2021 Egresos 1,021  Aplicaciones Deportistas Zione .. 1021 6,000.00 2,890,184.95 
23/Abr/2021 Egresos 1,022  LegalFin Corp SC 1022 58,000.00 2,832,184.95 
23/Abr/2021 Egresos 1,023  Mantenimiento de Varias Unidad..1023 1,756.87 2,830,428.08 
23/Abr/2021 Egresos 1,024  Mariano Alberto Corral Garcia C.. 1024 5,023.79 2,825,404.29 
23/Abr/2021 Egresos 1,025  Rosa Ma Marin Anchondo 1025 1,500.00 2,823,904.29 
23/Abr/2021 Egresos 1,026  Pago de Impuestos de Marzo 20.. 1026 185,885.00 2,638,019.29 
27/Abr/2021 Egresos 1,027  Pensiones Civiles del Estado de ..1027 79,782.24 2,558,237.05 
27/Abr/2021 Egresos 1,028  Pensiones Civiles del Estado de ..1028 76,934.82 2,481,302.23 
27/Abr/2021 Egresos 1,029  Pensiones Civiles del Estado de ..1029 76,934.82 2,404,367.41 
27/Abr/2021 Egresos 1,030  Pensiones Civiles del Estado de ..1030 76,934.82 2,327,432.59 
27/Abr/2021 Egresos 1,031  Pensiones Civiles del Estado de ..1031 79,469.52 2,247,963.07 
27/Abr/2021 Egresos 1,032  Pensiones Civiles del Estado de ..1032 76,934.82 2,171,028.25 
27/Abr/2021 Egresos 1,033  Pensiones Civiles del Estado de ..1033 76,934.82 2,094,093.43 
27/Abr/2021 Egresos 1,034  Pensiones Civiles del Estado de ..1034 76,934.82 2,017,158.61 
27/Abr/2021 Egresos 1,035  Pensiones Civiles del Estado de ..1035 75,777.75 1,941,380.86 
27/Abr/2021 Egresos 1,036  Pensiones Civiles del Estado de ..1036 75,777.75 1,865,603.11 
27/Abr/2021 Egresos 1,037  Pensiones Civiles Del Estado de.. 1037 75,777.75 1,789,825.36 
29/Abr/2021 Ingresos 9  Ingresos Subsidio Ordinario 2° .. 29/04/2021 685,577.04 2,475,402.40 
29/Abr/2021 Ingresos 11  Ingreso Pendiente de Identificar 29/04/2021 2,534.00 2,477,936.40 
29/Abr/2021 Egresos 1,038  Sofia Fernanda Ortiz Terrazas 1038 2,250.00 2,475,686.40 
29/Abr/2021 Egresos 1,039  Esteban Paredes Mendoza 2° Q.. 1039 7,591.84 2,468,094.56 
29/Abr/2021 Egresos 1,040  Federico Flores Mata 2° Quince.. 1040 3,034.71 2,465,059.85 
29/Abr/2021 Egresos 1,041  Grupo Anisal SA de CV 1041 784.53 2,464,275.32 
29/Abr/2021 Egresos 1,042  Veronica Diaz Holguin 1042 2,565.03 2,461,710.29 
29/Abr/2021 Egresos 1,043  Juan Victor Payan Diaz 4043 6,351.07 2,455,359.22 
29/Abr/2021 Egresos 1,044  Eulogio Verdugo Lopez 1044 12,933.61 2,442,425.61 
29/Abr/2021 Egresos 1,045  Jose Villagran Murguia 1045 6,826.08 2,435,599.53 
29/Abr/2021 Egresos 1,055  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 1055 2,939.00 2,432,660.53 
29/Abr/2021 Egresos 1,056  Petromax SA de CV 1056 3,041.00 2,429,619.53 
29/Abr/2021 Egresos 1,057  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 400,530.38 2,029,089.15 
29/Abr/2021 Egresos 1,057  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 6,321.64 2,022,767.51 
29/Abr/2021 Egresos 1,057  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 5,164.30 2,017,603.21 
29/Abr/2021 Egresos 1,057  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 7,758.02 2,009,845.19 
29/Abr/2021 Egresos 1,057  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 3,668.25 2,006,176.94 
29/Abr/2021 Egresos 1,057  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 6,448.46 1,999,728.48 
29/Abr/2021 Egresos 1,057  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 5,412.30 1,994,316.18 
29/Abr/2021 Egresos 1,057  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 3,668.25 1,990,647.93 
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29/Abr/2021 Egresos 1,057  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 4,518.75 1,986,129.18 
29/Abr/2021 Egresos 1,057  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 5,412.30 1,980,716.88 
29/Abr/2021 Egresos 1,058  Pago de Impuestos Diciembre 2.. 1058 445,575.00 1,535,141.88 
29/Abr/2021 Egresos 1,059  Recargos Y Actualizaciones Imp.. 1059 249,495.00 1,285,646.88 
29/Abr/2021 Egresos 48,410  Guillermo Abrham Flores Llagun.. 48410 13,670.44 1,271,976.44 
29/Abr/2021 Egresos 48,411  Alejandra Elizbeth Martinez Estr.. 48411 9,011.96 1,262,964.48 
29/Abr/2021 Egresos 48,412  Ivette Alejandra Garcia Morales 48412 10,010.08 1,252,954.40 
30/Abr/2021 Ingresos 10  Ingreso Subsidio Ordinario 1° Q.. 30/04/2021 680,151.00 1,933,105.40 
30/Abr/2021 Egresos 1,060  Julio Ivan Ortega Borunda 1060 999.99 1,932,105.41 
30/Abr/2021 Egresos 1,061  Federacion Mexicama de Levant..1061 15,000.00 1,917,105.41 
30/Abr/2021 Egresos 1,062  Arturo A Martinez Ruvalcaba 1062 3,003.61 1,914,101.80 
30/Abr/2021 Egresos 1,063  Miguel A Lopez Olivas 1063 3,003.61 1,911,098.19 
30/Abr/2021 Egresos 1,064  Oscar Rene Rivera Salcido 1064 1,501.83 1,909,596.36 
30/Abr/2021 Egresos 1,065  Raul Mateo Meneses 1065 2,141.58 1,907,454.78 
30/Abr/2021 Egresos 1,066  Ruben Martin Arikado Gonzalez 1066 2,124.74 1,905,330.04 
30/Abr/2021 Egresos 1,067  Sergio A Piñon Dominguez 1067 4,855.92 1,900,474.12 
30/Abr/2021 Egresos 1,068  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 1068 2,005.86 1,898,468.26 
30/Abr/2021 Egresos 1,069  Alvaro Dominguez Rodriguez 1069 4,287.83 1,894,180.43 
30/Abr/2021 Egresos 1,070  Jose Carmen Rutiaga Campa 1070 2,001.84 1,892,178.59 
30/Abr/2021 Egresos 1,071  Rodolfo Malacara Castañeda 1071 2,001.84 1,890,176.75 
30/Abr/2021 Egresos 1,072  Luis C Aguirre Esperanza 2° Qui.. 1072 3,392.46 1,886,784.29 
30/Abr/2021 Egresos 1,073  Norma Silvia Sanchez Hernande..1073 1,252.30 1,885,531.99 
30/Abr/2021 Egresos 1,074  Amsel Ivan Palomino Rojas 1074 4,310.50 1,881,221.49 
30/Abr/2021 Egresos 1,075  Rocio de la Vega Mayagoita 1075 2,000.00 1,879,221.49 
30/Abr/2021 Egresos 1,076  Shelsy Andrea Gomez Reveles 1076 2,512.86 1,876,708.63 
30/Abr/2021 Egresos 1,077  Omar Alonso Manquero Borunda 1077 8,591.85 1,868,116.78 
30/Abr/2021 Egresos 1,078  Mauricio Gonzalez Holguin 1078 2,582.06 1,865,534.72 
30/Abr/2021 Egresos 1,079  Cruz Angel Martinez Sanchez 1079 7,741.84 1,857,792.88 
30/Abr/2021 Egresos 1,080  Sergio Ruben Galindo 1080 2,001.84 1,855,791.04 
30/Abr/2021 Egresos 1,081  Elmer Adrian Orozco Marquez 1081 2,001.84 1,853,789.20 
30/Abr/2021 Egresos 1,082  Jesus Salvador Muñoz 1082 10,126.09 1,843,663.11 
30/Abr/2021 Egresos 1,083  Denise Fernanda Alanis Martinez 1083 3,034.71 1,840,628.40 
30/Abr/2021 Egresos 1,084  Jesus Rene Rodriguez Tejada 1084 5,592.20 1,835,036.20 
30/Abr/2021 Egresos 1,085  Fernando Jose CAraveo Wisbrun 1085 5,316.89 1,829,719.31 
30/Abr/2021 Egresos 1,086  Alejandro Martinez Ortega 1086 3,767.46 1,825,951.85 
30/Abr/2021 Egresos 1,087  Jose Piñon Miramontes 1087 3,767.46 1,822,184.39 
30/Abr/2021 Egresos 1,088  Leonardo Hernandez Escobedo 1088 6,091.85 1,816,092.54 
30/Abr/2021 Egresos 1,089  Luis Aguilera Betancourt 1089 3,767.46 1,812,325.08 
30/Abr/2021 Egresos 1,090  Oscar Rene Lucero Trejo 1090 5,597.42 1,806,727.66 
30/Abr/2021 Egresos 1,091  Rosa Ma Marin Anchondo 1091 1,500.00 1,805,227.66 
30/Abr/2021 Diario 6  934 04/04/2021 18.60 1,805,246.26 
01/May/2021 Ingresos 9  Ingresos Pendientes Por Identifi.. 20/05/2021 34.50 1,805,280.76 
01/May/2021 Diario 6  934 03/05/2021 20.96 1,805,301.72 
03/May/2021 Egresos 1,092  Lizbeth Cecilia Zubia Rodriguez .. 1092 19,140.00 1,786,161.72 
03/May/2021 Egresos 1,093  Petromax SA de CV 1093 4,119.93 1,782,041.79 
03/May/2021 Egresos 1,094  Petromax SA de CV 1094 6,916.54 1,775,125.25 
03/May/2021 Egresos 1,095  Petromax SA de CV 1095 3,041.00 1,772,084.25 
03/May/2021 Egresos 1,096  Petromax SA de CV 1096 15,103.50 1,756,980.75 
03/May/2021 Egresos 1,097  CFE Suministradora de Servicio ..1097 535,732.00 1,221,248.75 
03/May/2021 Egresos 1,098  CFE Sumnistradora de Servicio .. 1098 141,278.00 1,079,970.75 
04/May/2021 Egresos 1,099  Petromax SA de CV 1099 3,041.00 1,076,929.75 
04/May/2021 Egresos 1,100  Secretaria de Hacienda Pago de.. 1100 6,872.02 1,070,057.73 
04/May/2021 Egresos 1,101  Pensiones Civiles del Estado de ..1101 8,807.63 1,061,250.10 
04/May/2021 Egresos 1,102  Enrique Alberto Prieto Fierro Re.. 1102 2,150.98 1,059,099.12 
04/May/2021 Egresos 1,103  Reembolso Alimentacion Magdi.. 1103 872.50 1,058,226.62 
04/May/2021 Egresos 1,104  Chubb Seguros 1104 2,019.00 1,056,207.62 
04/May/2021 Egresos 1,105  Seguros Afirme SA 1105 3,302.00 1,052,905.62 
04/May/2021 Egresos 1,106  Seguros Argos SA de CV 1106 200.00 1,052,705.62 
04/May/2021 Egresos 1,107  Metlife Mexico SA 1107 3,902.17 1,048,803.45 
04/May/2021 Egresos 1,108  Samuel Rodriguez Jeffery Apoy.. 1108 5,000.00 1,043,803.45 
06/May/2021 Ingresos 3  Ingresos Subsidio Ordinario Est.. 06/05/2021 4,000,000.00 5,043,803.45 
06/May/2021 Egresos 1,109  Hber Abdiel Lara Balderrama 1109 28,072.00 5,015,731.45 
07/May/2021 Egresos 1,110  Laura Terrazas Monge 1110 15,670.00 5,000,061.45 
07/May/2021 Egresos 1,111  Carolina Rivero Hernandez 1111 4,180.00 4,995,881.45 
07/May/2021 Egresos 1,112  Constructora Ordoñez SA de CV 1112 14,500.00 4,981,381.45 
07/May/2021 Egresos 1,113  Eco Desrrollos SA de CV 1113 38,280.00 4,943,101.45 
07/May/2021 Egresos 1,114  Controladora de la Frontera SAP..1114 88,635.60 4,854,465.85 
07/May/2021 Egresos 1,115  Prime Top Sapi 1115 23,664.00 4,830,801.85 
07/May/2021 Egresos 1,116  Grupo Constructor Los Pastores 1116 160,080.00 4,670,721.85 
07/May/2021 Egresos 1,117  Grupo Constructor Los Pastores 1117 203,116.00 4,467,605.85 
07/May/2021 Egresos 1,118  Servicio Industrial Quialis 1118 250,792.00 4,216,813.85 
07/May/2021 Egresos 1,119  Octavio Pantoja Perez 1119 182,700.00 4,034,113.85 
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07/May/2021 Egresos 1,120  Asesoria en Ventas 1120 222,024.00 3,812,089.85 
07/May/2021 Egresos 1,121  Controladora de la Frontera SAP..1121 1,071,536.40 2,740,553.45 
07/May/2021 Egresos 1,122  Controladora de la Frontera SAP..1122 88,635.60 2,651,917.85 
07/May/2021 Egresos 1,123  Octavio Pantoja Perez 1123 218,541.65 2,433,376.20 
07/May/2021 Egresos 1,124  Cornev Servicios Profesionales .. 1124 42,610.00 2,390,766.20 
07/May/2021 Egresos 1,125  Rosa Maria Marin Anchondo 1125 1,500.00 2,389,266.20 
07/May/2021 Egresos 1,126  Gustavo Alvarez Mendoza 1126 10,600.00 2,378,666.20 
07/May/2021 Egresos 1,127  Manuel Refugio Botello Tanino 1127 38,488.80 2,340,177.40 
07/May/2021 Egresos 1,128  Manuel Refugio Botello Tanino 1128 4,060.00 2,336,117.40 
07/May/2021 Egresos 1,129  Yassmin Abdo Fierro 1129 5,816.24 2,330,301.16 
10/May/2021 Egresos 1,130  Petromax SA de CV 1130 12,083.52 2,318,217.64 
10/May/2021 Egresos 1,131  Paola Esquivel Michaus 1131 7,200.00 2,311,017.64 
10/May/2021 Egresos 1,132  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 1132 348.18 2,310,669.46 
11/May/2021 Egresos 1,133  Ienova Marketing S de RL de CV 1133 52,310.68 2,258,358.78 
12/May/2021 Ingresos 4  Ingresos Subsidio Ordinario Est.. 12/05/2021 1,184,742.48 3,443,101.26 
12/May/2021 Egresos 1,134  Viaticos a Cd Delicias Magdiel H.. 1134 1,300.00 3,441,801.26 
12/May/2021 Egresos 1,135  Viaticos Cd Parral Magdiel Hira.. 1135 2,400.00 3,439,401.26 
12/May/2021 Egresos 1,136  Petromax SA de CV 1136 6,160.59 3,433,240.67 
12/May/2021 Egresos 1,137  Petromax SA de CV 1137 6,154.93 3,427,085.74 
13/May/2021 Egresos 1,138  Brenda Yadira Ramos Bolaños 1138 4,000.00 3,423,085.74 
13/May/2021 Egresos 1,139  Sofia Fernanda Ortiz Terrazas 1139 2,250.00 3,420,835.74 
13/May/2021 Egresos 1,140  Miguel Angel Madrigal Hernande..1140 5,226.90 3,415,608.84 
13/May/2021 Egresos 1,141  Enrique Villadoniga Reiche 1141 7,000.00 3,408,608.84 
13/May/2021 Egresos 1,142  Hugo Fernando Gomez Esparza 1142 3,000.00 3,405,608.84 
13/May/2021 Egresos 1,143  Jesus A Martinez Villalobos 1143 3,000.00 3,402,608.84 
13/May/2021 Egresos 1,144  Reembolso Gasolina Cd Juarez .. 1144 493.13 3,402,115.71 
13/May/2021 Egresos 48,413  Guillermo Abraham Flores Llagu.. 48413 13,151.63 3,388,964.08 
13/May/2021 Egresos 48,414  Alejandra Elizabeth Martinez Est.. 48414 7,518.97 3,381,445.11 
13/May/2021 Egresos 48,415  Ivette Alejandra Garcia Morales 48415 5,010.08 3,376,435.03 
14/May/2021 Ingresos 5  Subsidio Ordinario Estatal 2da Q..14/05/2021 1,746,582.23 5,123,017.26 
14/May/2021 Egresos 1,145  nomina 1era. quincena 535 380,476.43 4,742,540.83 
14/May/2021 Egresos 1,145  nomina 1era quincena 535 5,393.35 4,737,147.48 
14/May/2021 Egresos 1,145  nomina 1era quincena 535 6,302.67 4,730,844.81 
14/May/2021 Egresos 1,145  nomina 1era quincena 535 5,145.35 4,725,699.46 
14/May/2021 Egresos 1,145  nomina 1era quincena 535 5,846.74 4,719,852.72 
14/May/2021 Egresos 1,145  nomina 1era quincena 535 3,664.64 4,716,188.08 
14/May/2021 Egresos 1,145  nomina 1era quincena 535 6,429.50 4,709,758.58 
14/May/2021 Egresos 1,145  nomina 1era quincena 535 6,893.35 4,702,865.23 
14/May/2021 Egresos 1,145  nomina 1era quincena 535 3,664.64 4,699,200.59 
14/May/2021 Egresos 1,145  nomina 1era quincena 535 3,664.64 4,695,535.95 
14/May/2021 Egresos 1,146  Rosa Maria Marin Anchondo 1146 1,500.00 4,694,035.95 
14/May/2021 Egresos 1,147  Grupo Anisal 1147 579.63 4,693,456.32 
14/May/2021 Egresos 1,148  Veronica Diaz Holguin Pension .. + 2,557.45 4,690,898.87 
14/May/2021 Egresos 1,158  Esteban Paredes Mendoza 1° Q.. 1158 7,572.88 4,683,325.99 
14/May/2021 Egresos 1,159  Federico Flres Mata 1° Quincen.. 1159 3,031.10 4,680,294.89 
14/May/2021 Egresos 1,160  Amsel Ivan Palomino Rojas 1160 4,306.89 4,675,988.00 
14/May/2021 Egresos 1,161  Rocio De La Vega Mayagoitia (p.. 1161 2,000.00 4,673,988.00 
14/May/2021 Egresos 1,162  Shelsey Andrea Gomez Reveles 1162 2,512.49 4,671,475.51 
14/May/2021 Egresos 1,163  Omar Alonso Maquero Borunda 1163 8,572.88 4,662,902.63 
14/May/2021 Egresos 1,164  Ruben Mateo Meneses Lujan 1164 2,578.45 4,660,324.18 
14/May/2021 Egresos 1,165  Cruz Angel Martin Sanchez 1165 7,722.89 4,652,601.29 
14/May/2021 Egresos 1,166  Sergio Ruben Galindo Garcia 1166 2,001.46 4,650,599.83 
14/May/2021 Egresos 1,167  Elmer Adrina Orozco 1167 2,001.46 4,648,598.37 
14/May/2021 Egresos 1,168  Jesus Salvador Muñoz Ramos 1168 10,107.12 4,638,491.25 
14/May/2021 Egresos 1,169  Denise Fernanda Alanis Martinez 1169 3,031.10 4,635,460.15 
14/May/2021 Egresos 1,170  Jesus Rene Rodriguez Tejeda 1170 5,579.30 4,629,880.85 
14/May/2021 Egresos 1,171  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 1171 5,297.92 4,624,582.93 
14/May/2021 Egresos 1,172  Alejandro Martinez Ortega 1172 3,763.86 4,620,819.07 
14/May/2021 Egresos 1,173  Jose Piñon Miramontes 1173 3,763.86 4,617,055.21 
14/May/2021 Egresos 1,174  Leonardo Hernandez Escobedo 1174 6,072.88 4,610,982.33 
14/May/2021 Egresos 1,175  Luis AGuilera Betancourt 1175 3,763.86 4,607,218.47 
14/May/2021 Egresos 1,176   Oscar Rene Lucero Trejo 1176 5,584.52 4,601,633.95 
14/May/2021 Egresos 1,177  Magda Karina Garicia Cerna 1177 4,001.99 4,597,631.96 
14/May/2021 Egresos 1,178  Arturo Alejandro Martinez Ruval.. 1178 3,000.00 4,594,631.96 
14/May/2021 Egresos 1,179  Miguel A. Lopez Olivas 1179 3,000.00 4,591,631.96 
14/May/2021 Egresos 1,180  Oscar Noe Rivera Salcido 1180 1,501.46 4,590,130.50 
14/May/2021 Egresos 1,181  Raul Mateo Meneses 1181 2,141.19 4,587,989.31 
14/May/2021 Egresos 1,182  Ruben Martin Arikado Gonzalez 1182 2,124.37 4,585,864.94 
14/May/2021 Egresos 1,183  Sergio A. Piñon Dominguez 1183 4,845.84 4,581,019.10 
14/May/2021 Egresos 1,184  Silvia Guadlaupe Chavez Terraz.. 1184 2,005.47 4,579,013.63 
14/May/2021 Egresos 1,185  Alvaro Dominguez Rodriguez 1185 4,284.22 4,574,729.41 
14/May/2021 Egresos 1,186  Jose Carmen Rutiaga Campa 1186 2,001.46 4,572,727.95 
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14/May/2021 Egresos 1,187  Rodolfo Malacara Catañeda 1187 2,001.46 4,570,726.49 
14/May/2021 Egresos 1,188  Luis Carlos Aguirre Esparza 1188 3,388.86 4,567,337.63 
14/May/2021 Egresos 1,189  Norma Silvia Sanchez Hernande..1189 1,251.92 4,566,085.71 
14/May/2021 Egresos 1,190  Central de Gas de Cihuahua SA ..1190 3,897.02 4,562,188.69 
14/May/2021 Egresos 1,191  Central de Gas de Chihuahua S.. 1191 3,909.99 4,558,278.70 
14/May/2021 Egresos 1,192  Central de Gas de Chihuahua S.. 1192 5,455.83 4,552,822.87 
17/May/2021 Egresos 1,193  Ivan Roberto Sanchez Lugo 1193 15,670.00 4,537,152.87 
17/May/2021 Egresos 1,194  Seguros Argos SA de CV 1194 200.00 4,536,952.87 
17/May/2021 Egresos 1,195  Metlife Mexico SA 1195 3,902.17 4,533,050.70 
17/May/2021 Egresos 1,196  Chubb Seguros 1196 2,019.00 4,531,031.70 
17/May/2021 Egresos 1,197  Seguros Afirme SA de CV 1197 3,302.00 4,527,729.70 
17/May/2021 Egresos 1,198  Pensiones Civiles del Estado de ..1198 9,281.42 4,518,448.28 
17/May/2021 Egresos 1,199  Pensiones Civiles del Estado de ..1199 8,807.63 4,509,640.65 
17/May/2021 Egresos 1,200  Secretaria de Hacienda Tramite .. 1200 6,872.02 4,502,768.63 
17/May/2021 Egresos 1,201  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 1201 3,469.00 4,499,299.63 
17/May/2021 Egresos 1,202  Magdiel Hiram Valles Ramos Re.. 1202 1,460.80 4,497,838.83 
17/May/2021 Egresos 1,203  Daniel Eduardo Palma Chavez .. 1203 10,000.00 4,487,838.83 
17/May/2021 Egresos 1,242  Madai Perez Serna 1242 3,130.00 4,484,708.83 
17/May/2021 Egresos 1,243  JulioVillegas 1243 2,090.00 4,482,618.83 
17/May/2021 Egresos 1,244  Pedro Ramirez Ledezma 1244 1,000.00 4,481,618.83 
17/May/2021 Egresos 1,245  Sergio A Piñon Dominguez 1245 3,130.00 4,478,488.83 
17/May/2021 Egresos 1,246  Alejandra Ramirez Hernandez 1246 4,180.00 4,474,308.83 
17/May/2021 Egresos 1,247  Cristina Ivette Molina Rivera 1247 4,180.00 4,470,128.83 
17/May/2021 Egresos 1,248  Alfredo Ivan Gonzalez Chavez 1248 2,000.00 4,468,128.83 
17/May/2021 Egresos 1,249  Javier Porras Arias 1249 15,670.00 4,452,458.83 
17/May/2021 Egresos 1,250  Aldo Pedroza Grajeda 1250 15,670.00 4,436,788.83 
17/May/2021 Egresos 1,251  Arturo Navarro Baca 1251 15,670.00 4,421,118.83 
17/May/2021 Egresos 1,252  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 1252 33,750.00 4,387,368.83 
17/May/2021 Egresos 1,306  Julio Ivan Ortega Borunda 1306 15,670.00 4,371,698.83 
17/May/2021 Egresos 1,307  Oscar Heras Caballero 1307 15,670.00 4,356,028.83 
17/May/2021 Egresos 1,308  Efren Garcia Orquiz 1308 15,670.00 4,340,358.83 
17/May/2021 Egresos 1,309  Esteban Trevizo Diaz 1309 15,670.00 4,324,688.83 
17/May/2021 Egresos 1,310  Alvaro Victor Romero Valencia 1310 15,670.00 4,309,018.83 
17/May/2021 Egresos 1,311  Enrique Alberto Prieto Fierro 1311 24,630.00 4,284,388.83 
17/May/2021 Egresos 1,312  Magdiel Hiram Valles Ramos 1312 24,630.00 4,259,758.83 
17/May/2021 Egresos 1,313  Javier Escamilla Marcos 1313 24,630.00 4,235,128.83 
17/May/2021 Egresos 1,314  Mariano Alberto Corral Garcia 1314 24,630.00 4,210,498.83 
18/May/2021 Egresos 1,204  Erika Soto Segura 1204 4,202.23 4,206,296.60 
18/May/2021 Egresos 1,205  Erika Soto Segura 1205 20,526.55 4,185,770.05 
18/May/2021 Egresos 1,206  Rosa Maria Esparza Morales 1206 4,350.00 4,181,420.05 
18/May/2021 Egresos 1,207  Jesus Eduardo Gomez Licon 1207 99,000.00 4,082,420.05 
18/May/2021 Egresos 1,208  ABC Turismo Espectacular Con.. 1208 2,443.04 4,079,977.01 
18/May/2021 Egresos 1,209  ABC Turismo Espectacular Con.. 1209 5,576.12 4,074,400.89 
18/May/2021 Egresos 1,210  Calderon Trueba Y Socios SC 1210 9,651.20 4,064,749.69 
18/May/2021 Egresos 1,211  Nohe Sport 1211 55,013.00 4,009,736.69 
18/May/2021 Egresos 1,212  Nohe Sport 1212 5,707.20 4,004,029.49 
18/May/2021 Egresos 1,213  David Rodriguez Hernandez 1213 9,280.00 3,994,749.49 
18/May/2021 Egresos 1,214  Paola Ceballos Gonzalez 1214 1,740.00 3,993,009.49 
18/May/2021 Egresos 1,215  Yassmin Abdo Fierro 1215 19,140.00 3,973,869.49 
18/May/2021 Egresos 1,216  Francisco Javier Granados Eche..1216 16,346.72 3,957,522.77 
18/May/2021 Egresos 1,217  Francisco Javier Granados Eche..1217 19,604.00 3,937,918.77 
18/May/2021 Egresos 1,218  Francisco Javier Granados Eche..1218 17,492.80 3,920,425.97 
18/May/2021 Egresos 1,219  Francisco Javier Granados Eche..1219 16,563.64 3,903,862.33 
18/May/2021 Egresos 1,220  Francisco Javier Granados Eche..1220 19,091.28 3,884,771.05 
18/May/2021 Egresos 1,221  Francisco Javier Granados Eche..1221 17,748.00 3,867,023.05 
18/May/2021 Egresos 1,222  Francisco Javier Granados Eche..1222 27,423.56 3,839,599.49 
18/May/2021 Egresos 1,223  Maria de Los Angeles Arzaga 1223 1,508.00 3,838,091.49 
18/May/2021 Egresos 1,224  Maria de Los Angeles Arzaga 1224 4,384.80 3,833,706.69 
18/May/2021 Egresos 1,225  Maria de Los Angeles Arzaga 1225 3,364.00 3,830,342.69 
18/May/2021 Egresos 1,226  Heber Abdiel Lara Balderrama 1226 37,642.00 3,792,700.69 
18/May/2021 Egresos 1,227  Pinturas y Acabados Alfagama 1227 61,343.84 3,731,356.85 
18/May/2021 Egresos 1,228  Escuela Angelopollitana de Esta.. 1228 30,600.00 3,700,756.85 
18/May/2021 Egresos 1,229  Viaticos Leonardo Hernandez E.. 1229 2,120.00 3,698,636.85 
18/May/2021 Egresos 1,230  Viaticos Fernando Jose Caraveo..1230 2,120.00 3,696,516.85 
18/May/2021 Egresos 1,231  Viaticos Carlos Fernando Zemp.. 1231 8,573.00 3,687,943.85 
18/May/2021 Egresos 1,232  Viaticos Esteban Trevizo Diaz 1232 5,534.00 3,682,409.85 
18/May/2021 Egresos 1,233  Jorge Armando Aarreola Molina 1233 108,096.49 3,574,313.36 
18/May/2021 Egresos 1,234  Ruben Martin ARikado Gonzalez 1234 106,130.00 3,468,183.36 
18/May/2021 Egresos 1,235  Rodolfo de Jesus Meyva 1235 22,620.00 3,445,563.36 
18/May/2021 Egresos 1,236  Juan M Ibarra Fileto 1236 98,252.00 3,347,311.36 
18/May/2021 Egresos 1,237  Rosa Maria Esparza Morales 1237 17,400.00 3,329,911.36 
18/May/2021 Egresos 1,238  Lorena Guerrero Aviña 1238 4,350.00 3,325,561.36 
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18/May/2021 Egresos 1,239  Rosa M Esparza Morales 1239 17,400.00 3,308,161.36 
18/May/2021 Egresos 1,240  Maria M Esparza Morales 1240 21,750.00 3,286,411.36 
18/May/2021 Egresos 48,416  Caja Chica Recursos Financieros 48416 8,644.45 3,277,766.91 
19/May/2021 Egresos 1,241  Fernando Adolfo Contreras Figu.. 1241 14,128.00 3,263,638.91 
19/May/2021 Egresos 1,253  Carlos Fernando Zempoalt Gast.. 1253 3,000.00 3,260,638.91 
19/May/2021 Egresos 1,254  Leonardo Hernandez Escobedo .. 1254 3,000.00 3,257,638.91 
19/May/2021 Egresos 1,255  Julio Ivan Ortega Borunda Gasto..1255 6,000.00 3,251,638.91 
19/May/2021 Egresos 1,256  Mariano Alberto Corral Garcia G.. 1256 7,300.00 3,244,338.91 
19/May/2021 Egresos 1,257  Lizbeth Cecilia Zubia Rodriguez 1257 3,130.00 3,241,208.91 
19/May/2021 Egresos 1,258  Myrna Elizabeth Ituarte Muñoz 1258 1,100.00 3,240,108.91 
19/May/2021 Egresos 1,259  Elva Ruth Torrez Perez 1259 1,567.50 3,238,541.41 
19/May/2021 Egresos 1,260  Arely Gabreila Ponce Nuñez 1260 1,567.50 3,236,973.91 
19/May/2021 Egresos 1,261  Gabriel Martinez Estrada 1261 1,567.50 3,235,406.41 
19/May/2021 Egresos 1,262  ENcarnacion De La Rosa Villa 1262 1,567.50 3,233,838.91 
19/May/2021 Egresos 1,263  Jorge Cordero Martinez 1263 1,567.50 3,232,271.41 
19/May/2021 Egresos 1,264  Rosalba Cabada Linares 1264 1,567.50 3,230,703.91 
19/May/2021 Egresos 1,265  Julio Ernesto Riso Cardenas 1265 2,090.00 3,228,613.91 
19/May/2021 Egresos 1,266  Luis Alfredo Ramos Quintero 1266 2,090.00 3,226,523.91 
19/May/2021 Egresos 1,267  Ana Luisa Manini Ramos 1267 3,130.00 3,223,393.91 
19/May/2021 Egresos 1,268  Claudia Irina Gonzalez Maldona.. 1268 2,090.00 3,221,303.91 
19/May/2021 Egresos 1,269  Ricardo Trevizo Prieto 1269 4,000.00 3,217,303.91 
19/May/2021 Egresos 1,270  Cynthia Mireya Rodriguez Gallar.. 1270 2,612.50 3,214,691.41 
19/May/2021 Egresos 1,271  Maria Guadlupe Portillo Chavira 1271 2,612.50 3,212,078.91 
19/May/2021 Egresos 1,272  Alberto Antonio Molina Rodrigue.. 1272 2,612.50 3,209,466.41 
19/May/2021 Egresos 1,273  Jesus Manuel Villalobos Salcido 1273 3,130.00 3,206,336.41 
19/May/2021 Egresos 1,274  Gustavo Torres Quintanilla 1274 3,135.00 3,203,201.41 
19/May/2021 Egresos 1,275  Julio Cesar Rascon Delgado 1275 3,135.00 3,200,066.41 
19/May/2021 Egresos 1,276  Aracely Ramirez Gonzalez 1276 3,130.00 3,196,936.41 
19/May/2021 Egresos 1,277  Daniel Eudardo Palma Chavez 1277 3,130.00 3,193,806.41 
19/May/2021 Egresos 1,278  Armida Ochoa Longoria 1278 3,135.00 3,190,671.41 
19/May/2021 Egresos 1,279  Mayela Susana Muñoz Trevizo 1279 3,135.00 3,187,536.41 
19/May/2021 Egresos 1,280  Alejandra Margarita Jimenez Ro.. 1280 4,180.00 3,183,356.41 
19/May/2021 Egresos 1,281  Yavehelia Alejandra Granillo Fra.. 1281 3,135.00 3,180,221.41 
19/May/2021 Egresos 1,282  Leonel Jesus Diaz Portillo 1282 3,135.00 3,177,086.41 
19/May/2021 Egresos 1,283  Monica Cecilia Baquera Lopez 1283 3,130.00 3,173,956.41 
19/May/2021 Egresos 1,284  Monica Abigail Meza Holguin 1284 3,130.00 3,170,826.41 
19/May/2021 Egresos 1,285  Angel Roman Ramirez Medina 1285 3,657.60 3,167,168.81 
19/May/2021 Egresos 1,286  Eduardo Morela Arballo 1286 8,360.00 3,158,808.81 
19/May/2021 Egresos 1,287  Adrian CArlos Herrera Lucero 1287 4,180.00 3,154,628.81 
19/May/2021 Egresos 1,288  Ricardo Alfredo de la Rosa Lope.. 1288 3,130.00 3,151,498.81 
19/May/2021 Egresos 1,289  Silvia Aidee Nevarez Bustamente 1289 4,760.00 3,146,738.81 
19/May/2021 Egresos 1,290  Alfonso Quintanilla Soto 1290 4,180.00 3,142,558.81 
19/May/2021 Egresos 1,291  Carlos Fernando Zempoalt Bern.. 1291 4,180.00 3,138,378.81 
19/May/2021 Egresos 1,292  Jose Orozco Rodriguez 1292 4,180.00 3,134,198.81 
19/May/2021 Egresos 1,293  Lluvia Janeth Rivera Muñiz 1293 4,180.00 3,130,018.81 
19/May/2021 Egresos 1,294  Sara Melina Aguirre Anchondo 1294 4,180.00 3,125,838.81 
19/May/2021 Egresos 1,295  Diana Yirery Arambula Alba 1295 3,130.00 3,122,708.81 
19/May/2021 Egresos 1,296  Martin Peña Vazquez 1296 7,837.50 3,114,871.31 
19/May/2021 Egresos 1,297  Lorena Najera Perez 1297 7,837.50 3,107,033.81 
19/May/2021 Egresos 1,298  Hector Acosta Gallegos 1298 6,270.00 3,100,763.81 
19/May/2021 Egresos 1,299  Gabriel Borjas Melendez 1299 8,360.00 3,092,403.81 
19/May/2021 Egresos 1,300  David Borjas Melendez 1300 8,360.00 3,084,043.81 
19/May/2021 Egresos 1,301  Alma Aide Carrillo Lugo 1301 15,670.00 3,068,373.81 
19/May/2021 Egresos 1,302  Leticia Valenzuela Maldonado 1302 15,670.00 3,052,703.81 
19/May/2021 Egresos 1,303  Ubaldo Tavarez Rodriguez 1303 15,670.00 3,037,033.81 
19/May/2021 Egresos 1,304  Jaime Alberto Rodriugez Prado 1304 15,670.00 3,021,363.81 
19/May/2021 Egresos 1,305  Jesus Pacheco Ramirez 1305 15,670.00 3,005,693.81 
19/May/2021 Egresos 1,315  Cesar Luis Escobedo Delgado 1315 1,740.00 3,003,953.81 
19/May/2021 Egresos 1,316  Liga de Futbol Rapido Chihuahu.. 1316 250,000.00 2,753,953.81 
19/May/2021 Egresos 1,317  LEBE Chihuahua SAPI de CV 1317 340,000.00 2,413,953.81 
20/May/2021 Ingresos 6  Subsidio Ordinario Estatal 1ra Q.. 20/05/2021 800,000.00 3,213,953.81 
20/May/2021 Egresos 1,318  Viaticos Julio Ivan Ortega Borun.. 1318 2,120.00 3,211,833.81 
20/May/2021 Diario 13  Magdiel Hiram Valles Ramos Cd.. P.E.1135 34.50 3,211,868.31 
21/May/2021 Egresos 1,319  Jose Gustavo Peres Torrez Com..1319 2,090.00 3,209,778.31 
21/May/2021 Egresos 1,320  Rosa Maria Marin Anchondo 1320 1,500.00 3,208,278.31 
21/May/2021 Egresos 1,321  Petromax SA de CV 1321 12,083.50 3,196,194.81 
24/May/2021 Egresos 1,322  Maria de Los Angeles Arzaga 1322 20,740.80 3,175,454.01 
26/May/2021 Ingresos 7  Subsidio Ordinario Estatal 2da Q..26/05/2021 678,975.76 3,854,429.77 
26/May/2021 Egresos 1,324  Ubaldo Tavarez Rodriguez Viati.. 1324 3,359.32 3,851,070.45 
27/May/2021 Egresos 1,323  Petromax SA de CV 1323 500.00 3,850,570.45 
27/May/2021 Egresos 1,325  Pago de Impuestos del Mes de .. 1325 250,716.00 3,599,854.45 
27/May/2021 Egresos 1,326  Pago de Impuestos del Mes de J..1326 482,517.00 3,117,337.45 
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27/May/2021 Egresos 1,327  Pensiones Civiles del Estado de ..1327 78,720.14 3,038,617.31 
27/May/2021 Egresos 1,328  Pensiones Civiles del Estado de ..1328 78,883.80 2,959,733.51 
27/May/2021 Egresos 1,329  Pensiones Civiles del Estado de ..1329 79,211.12 2,880,522.39 
27/May/2021 Egresos 1,330  Pensiones Civiles del Estado de ..1330 77,646.31 2,802,876.08 
27/May/2021 Egresos 1,331  Fernando Acosta Perez Atencio.. 1331 8,175.52 2,794,700.56 
28/May/2021 Ingresos 8  Subsidio Ordinario Estatal 2da Q..28/05/2021 55,000.00 2,849,700.56 
28/May/2021 Egresos 1,332  El Almacen Papeleria SA de CV 1332 29,868.12 2,819,832.44 
28/May/2021 Egresos 1,333  Jesus Pacheco Ramirez Repara.. 1333 3,567.00 2,816,265.44 
28/May/2021 Egresos 1,335  Juan Victor Payan Diaz 1335 6,351.07 2,809,914.37 
28/May/2021 Egresos 1,336  Eulogio Verdugo Lopez 1336 12,933.61 2,796,980.76 
28/May/2021 Egresos 1,337  Jose Remedios Villagran Murgia 1337 6,826.08 2,790,154.68 
28/May/2021 Egresos 1,338  Veronica Diaz Holguin Pension .. 1338 2,565.03 2,787,589.65 
28/May/2021 Egresos 1,349 Sofia Fernanda Ortiz Terrazas 1349 2,250.00 2,785,339.65 
28/May/2021 Egresos 1,350  Rosa Marin Anchondo AuxiliarVi.. 1350 1,500.00 2,783,839.65 
28/May/2021 Egresos 1,351  Esteban Paredes Mendoza 2° Q.. 1351 7,572.88 2,776,266.77 
28/May/2021 Egresos 1,352  Federico Flores Mata 2° Quince.. + 3,031.10 2,773,235.67 
28/May/2021 Egresos 1,353  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 397,074.10 2,376,161.57 
28/May/2021 Egresos 1,353  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 6,321.64 2,369,839.93 
28/May/2021 Egresos 1,353  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 5,164.30 2,364,675.63 
28/May/2021 Egresos 1,353  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 5,864.71 2,358,810.92 
28/May/2021 Egresos 1,353  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 3,668.25 2,355,142.67 
28/May/2021 Egresos 1,353  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 6,448.46 2,348,694.21 
28/May/2021 Egresos 1,353  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 5,412.30 2,343,281.91 
28/May/2021 Egresos 1,353  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 3,668.25 2,339,613.66 
28/May/2021 Egresos 1,353  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 4,518.75 2,335,094.91 
28/May/2021 Egresos 1,353  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 4,120.84 2,330,974.07 
28/May/2021 Egresos 1,353  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 5,412.30 2,325,561.77 
28/May/2021 Egresos 1,353  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 525.20 2,325,036.57 
28/May/2021 Egresos 1,354  Magda Karina Garcia Cerna 1354 1,553.42 2,323,483.15 
28/May/2021 Egresos 1,355  Arturo Alejandro Martinez Ruval.. 1355 3,003.61 2,320,479.54 
28/May/2021 Egresos 1,356  Migual Angel Lopez Olivas 1356 3,003.61 2,317,475.93 
28/May/2021 Egresos 1,357  Oscar Noe Rivera Salcido 1357 1,501.83 2,315,974.10 
28/May/2021 Egresos 1,358  Raul Mateo Meneses Lujan 1358 2,141.58 2,313,832.52 
28/May/2021 Egresos 1,359  Ruben Martin Arikado Gonzalez 1359 2,124.74 2,311,707.78 
28/May/2021 Egresos 1,360  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 1360 2,005.86 2,309,701.92 
28/May/2021 Egresos 1,361  Alvaro Dominguez Rodriguez 1361 4,287.83 2,305,414.09 
28/May/2021 Egresos 1,362  Jose Carmen Rutiaga Campa 1362 2,001.84 2,303,412.25 
28/May/2021 Egresos 1,363  Rodolfo Malacara Castañeda 1363 2,001.84 2,301,410.41 
28/May/2021 Egresos 1,364  Luis Carlos Aguirre Esparza 1364 3,392.46 2,298,017.95 
28/May/2021 Egresos 1,365  Norma Silvia Sanchez Hernande..1365 1,252.30 2,296,765.65 
28/May/2021 Egresos 1,366  Amsel Ivan Palomino Rojas 1366 4,310.50 2,292,455.15 
28/May/2021 Egresos 1,367  Rocio de la Vega Mayagoita (pe.. 1367 2,000.00 2,290,455.15 
28/May/2021 Egresos 1,368  Shelsey Andrea Gomez Reveles 1369 2,512.86 2,287,942.29 
28/May/2021 Egresos 1,369  Omar Alonso Manquero Borunda 1369 8,591.85 2,279,350.44 
28/May/2021 Egresos 1,370  Mauricio Gonzalez Holguin 1370 2,582.06 2,276,768.38 
28/May/2021 Egresos 1,371  Cruz Angel Martinez Sanchez 1371 7,741.84 2,269,026.54 
28/May/2021 Egresos 1,372  Sergio Ruben Galindo Garcia 1372 2,001.84 2,267,024.70 
28/May/2021 Egresos 1,373  Elmer Adrian Orozco Marquez 1373 2,001.84 2,265,022.86 
28/May/2021 Egresos 1,374  Jesus Salvador Muñoz Ramos 1374 10,126.09 2,254,896.77 
28/May/2021 Egresos 1,375  Denise Fernanda Alanis Martinez 1375 3,034.71 2,251,862.06 
28/May/2021 Egresos 1,376  Jesus Rene Rodriguez Tejada 1376 5,592.20 2,246,269.86 
28/May/2021 Egresos 1,377  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 1377 5,316.89 2,240,952.97 
28/May/2021 Egresos 1,378  Alejandro Martinez Ortega 1378 3,767.46 2,237,185.51 
28/May/2021 Egresos 1,379  Jose Piñon Miramontes 1379 3,767.46 2,233,418.05 
28/May/2021 Egresos 1,380  Leonardo Hernandez Escobedo 1380 6,091.85 2,227,326.20 
28/May/2021 Egresos 1,381  Luis Aguilera Betancourt 1381 3,767.46 2,223,558.74 
28/May/2021 Egresos 1,382  Oscar Rene Lucero Trejo 1382 5,597.42 2,217,961.32 
30/May/2021 Diario 15  Rea se cancelo el Cheque 4835.. 8351 10,277.76 2,228,239.08 
30/May/2021 Diario 15  REA 2020 Lizbeth Cecilia Zubia .. 48078 4,000.00 2,232,239.08 
30/May/2021 Diario 15  REA 2020 Jose PIñon Miramont.. 18137 4,000.00 2,236,239.08 
31/May/2021 Egresos 1,383  Secretaria de Hacienda Tramite.. 1383 6,872.02 2,229,367.06 
31/May/2021 Egresos 1,384  Metlife Mexico SA 1384 3,902.17 2,225,464.89 
31/May/2021 Egresos 1,385  Seguros Argos SA de CV 1385 200.00 2,225,264.89 
31/May/2021 Egresos 1,386  Chubb Seguros 1386 2,019.00 2,223,245.89 
31/May/2021 Egresos 1,387  Seguros Afirme SA de CV 1387 3,302.00 2,219,943.89 
31/May/2021 Egresos 1,388  Pensiones Civiles del Estado de ..1388 8,807.63 2,211,136.26 
31/May/2021 Egresos 1,389  Pensiones Civiles del Estado de ..1389 77,997.38 2,133,138.88 
31/May/2021 Egresos 1,390  Pensiones Civiles del Estado de ..1390 77,997.38 2,055,141.50 
31/May/2021 Egresos 1,391  Maria de Los Angeles Arzaga 1391 4,780.69 2,050,360.81 
31/May/2021 Egresos 1,392  CFE Suministro de Energia Cd .. 1392 509,090.00 1,541,270.81 
31/May/2021 Egresos 1,393  CFE Suministro de Energia Cd J.. 1393 127,709.00 1,413,561.81 
01/Jun/2021 Egresos 1,394  Aldo Pedroza Grajeda 1394 15,670.00 1,397,891.81 
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01/Jun/2021 Egresos 1,596  Jose Villagran Murgia Honorario.. 1596 6,826.08 1,391,065.73 
01/Jun/2021 Egresos 48,417  Cancelado 484174 0.00 1,391,065.73 
01/Jun/2021 Egresos 48,418  Guillermo Abraham Flore Llagun.. 48418 13,151.63 1,377,914.10 
01/Jun/2021 Egresos 48,419  Alejadnra Elizabeth Martinez Est.. 48419 7,518.97 1,370,395.13 
01/Jun/2021 Egresos 48,420  Ivette Alejandra Garcia Morales 48420 5,010.08 1,365,385.05 
02/Jun/2021 Egresos 1,395  Jorge Ortiz Ramos 1395 49,089.69 1,316,295.36 
02/Jun/2021 Egresos 1,396  Petromax SA de CV 1396 4,750.29 1,311,545.07 
02/Jun/2021 Egresos 1,397  Miguel Angel Madrigal Hernande..1397 5,226.00 1,306,319.07 
02/Jun/2021 Egresos 1,398  Enrique Villadoniga Reiche Alim.. 1398 7,000.00 1,299,319.07 
02/Jun/2021 Egresos 1,399  Hugo Fernando Gomez Esparza 1399 3,000.00 1,296,319.07 
02/Jun/2021 Egresos 1,400  Jesus A Martines Villalobos 1400 3,000.00 1,293,319.07 
02/Jun/2021 Egresos 1,401  Mariano Corral Garcia Caja Chic.. 1401 5,106.38 1,288,212.69 
03/Jun/2021 Egresos 1,402  Carolina Rivero Hernandez 1402 4,180.00 1,284,032.69 
04/Jun/2021 Egresos 1,403  Reembolso Ruben Sanchez Flor.. 1403 700.00 1,283,332.69 
04/Jun/2021 Egresos 1,404  Petromax SA de CV 1404 12,083.52 1,271,249.17 
04/Jun/2021 Egresos 1,405  Petromax SA de CV 1405 3,310.69 1,267,938.48 
04/Jun/2021 Egresos 1,406  Samuel Rodriguez Jeffery 1406 5,000.00 1,262,938.48 
04/Jun/2021 Egresos 1,407  Alejandra Ramirez Hernandez C.. 1407 6,777.89 1,256,160.59 
04/Jun/2021 Egresos 1,408  Brenda Yadira Ramos Bolaños 1408 4,000.00 1,252,160.59 
04/Jun/2021 Egresos 1,409  Rosa Ma Marin Anchondo 1409 1,500.00 1,250,660.59 
07/Jun/2021 Egresos 1,410  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 1410 1,030.00 1,249,630.59 
07/Jun/2021 Egresos 1,411  Pension Creel SA de CV 1411 106,130.00 1,143,500.59 
08/Jun/2021 Egresos 1,412  Magdiel Hiram Valles Ramos Vi.. 1412 3,632.00 1,139,868.59 
08/Jun/2021 Egresos 1,413  Aldo Pedroza Grajeda Viaticos 1413 2,708.00 1,137,160.59 
08/Jun/2021 Egresos 1,414  Oscar Heras Caballero Viaticos 1414 4,242.00 1,132,918.59 
08/Jun/2021 Egresos 1,415  Petromax SA de CV 1415 5,023.59 1,127,895.00 
09/Jun/2021 Egresos 1,416  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 1416 345.57 1,127,549.43 
10/Jun/2021 Egresos 1,417  Adrian Carlos Herrera Lucero Vi.. 1417 3,200.00 1,124,349.43 
10/Jun/2021 Egresos 1,419  Petromax SA de CV 1419 5,355.18 1,118,994.25 
11/Jun/2021 Ingresos 6  Gasto Operativo 2da Q Mayo 21.. 11/06/21 500,000.00 1,618,994.25 
11/Jun/2021 Egresos 1,418  Laura Terrazas Monge 1418 15,670.00 1,603,324.25 
14/Jun/2021 Ingresos 7  Servicios Personales 1er Q Juni.. 14/06/2021 1,272,669.63 2,875,993.88 
14/Jun/2021 Egresos 1,420  Enrique Alberto Prieto Fierro Caj.. 1420 1,372.67 2,874,621.21 
14/Jun/2021 Egresos 1,421  Enrique Alberto Prieto Fierro Caj.. 1421 2,088.64 2,872,532.57 
14/Jun/2021 Egresos 1,422  Guillermo A. Flores Llaguno 1422 13,125.00 2,859,407.57 
14/Jun/2021 Egresos 1,423  Magda Karina GArcia Cerna 1423 1,500.00 2,857,907.57 
14/Jun/2021 Egresos 1,424  Arturo A. Martienz Ruvalcaba 1424 3,000.00 2,854,907.57 
14/Jun/2021 Egresos 1,425  Miguel A. Lopez Olivas 1425 3,000.00 2,851,907.57 
14/Jun/2021 Egresos 1,426  Oscar Noe Rivera Salcido 1426 1,501.46 2,850,406.11 
14/Jun/2021 Egresos 1,427  Raul Mateo Meneses 1427 2,141.19 2,848,264.92 
14/Jun/2021 Egresos 1,428  Ruben Martin Aricado Gonzalez 1428 2,124.37 2,846,140.55 
14/Jun/2021 Egresos 1,429  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 1429 2,005.47 2,844,135.08 
14/Jun/2021 Egresos 1,430  Alvaro Dominguez Rodriguez 1430 4,284.22 2,839,850.86 
14/Jun/2021 Egresos 1,431  Jose Carmen Rutiaga Campa 1431 2,001.46 2,837,849.40 
14/Jun/2021 Egresos 1,432  Rodolfo Malacara Castañeda 1432 2,001.46 2,835,847.94 
14/Jun/2021 Egresos 1,433  Luis Carlos Aguirre Esparza 1433 3,388.86 2,832,459.08 
14/Jun/2021 Egresos 1,434  Norma Silvia Sanchez Hernandez 1434 1,251.92 2,831,207.16 
14/Jun/2021 Egresos 1,435  Amsel Ivan Palomino Rojas 1435 4,306.89 2,826,900.27 
14/Jun/2021 Egresos 1,436  Rocio De La Vega Mayagoitia 1436 2,000.00 2,824,900.27 
14/Jun/2021 Egresos 1,437  Shelsey Andra Gomez Reveles 1437 2,512.49 2,822,387.78 
14/Jun/2021 Egresos 1,438  Omar Manquero Borunda 1438 8,572.88 2,813,814.90 
14/Jun/2021 Egresos 1,439  Mauricio Gonzalez Holguin 1439 2,578.45 2,811,236.45 
14/Jun/2021 Egresos 1,440  Cruz Angel Martinez SAnchez 1440 7,722.89 2,803,513.56 
14/Jun/2021 Egresos 1,441  Sergio Ruben Galindo 1441 2,001.46 2,801,512.10 
14/Jun/2021 Egresos 1,442  Elmer Adrian Orozco Marquez 1442 2,001.46 2,799,510.64 
14/Jun/2021 Egresos 1,443  Jesus Salvadro Muñoz Ramos 1443 10,107.12 2,789,403.52 
14/Jun/2021 Egresos 1,444  Denisse FErnanda Alanis Martin.. 1444 3,031.10 2,786,372.42 
14/Jun/2021 Egresos 1,445  Jesus Rene Rodriguez Tejda 1445 5,579.30 2,780,793.12 
14/Jun/2021 Egresos 1,446  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 1446 5,297.92 2,775,495.20 
14/Jun/2021 Egresos 1,447  Alejandro Martinez Ortega 1447 3,763.86 2,771,731.34 
14/Jun/2021 Egresos 1,448  Jose PIñon Miramontes 1448 3,763.86 2,767,967.48 
14/Jun/2021 Egresos 1,449  Leonardo Hernandez Escobedo 1449 6,072.88 2,761,894.60 
14/Jun/2021 Egresos 1,450  Luis Aguilera Betancourt 1450 3,763.86 2,758,130.74 
14/Jun/2021 Egresos 1,451  Oscar Rene Lucero Trejo 1451 5,584.52 2,752,546.22 
14/Jun/2021 Egresos 1,452  Esteban Paredes Mendoza 1452 7,572.88 2,744,973.34 
14/Jun/2021 Egresos 1,453  Federico Flores Mata 1453 3,031.10 2,741,942.24 
14/Jun/2021 Egresos 1,454  Sofia Fernanda Ortiz Terrazas 1454 2,250.00 2,739,692.24 
14/Jun/2021 Egresos 1,455  Veronica Diaz Holguin Pension .. 1455 2,577.45 2,737,114.79 
14/Jun/2021 Egresos 1,466  nomina 1era. quincena 535 392,727.08 2,344,387.71 
14/Jun/2021 Egresos 1,466  nomina 1era quincena 535 6,852.34 2,337,535.37 
14/Jun/2021 Egresos 1,466  nomina 1era quincena 535 5,145.35 2,332,390.02 
14/Jun/2021 Egresos 1,466  nomina 1era quincena 535 5,846.74 2,326,543.28 
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14/Jun/2021 Egresos 1,466  nomina 1era quincena 535 3,664.64 2,322,878.64 
14/Jun/2021 Egresos 1,466  nomina 1era quincena 535 6,429.50 2,316,449.14 
14/Jun/2021 Egresos 1,466  nomina 1era quincena 535 5,393.35 2,311,055.79 
14/Jun/2021 Egresos 1,466  nomina 1era quincena 535 3,664.64 2,307,391.15 
14/Jun/2021 Egresos 1,466  nomina 1era quincena 535 3,664.64 2,303,726.51 
14/Jun/2021 Egresos 1,466  nomina 1era quincena 535 5,393.35 2,298,333.16 
14/Jun/2021 Egresos 1,466  nomina 1era quincena 535 3,664.64 2,294,668.52 
14/Jun/2021 Egresos 1,467  Rosa Ma Marin Anchondo 1467 1,500.00 2,293,168.52 
14/Jun/2021 Egresos 48,421  Carolina Rivero Hernandez Caja.. 48421 6,894.59 2,286,273.93 
14/Jun/2021 Egresos 48,422  Eljandra Elizaveth Martinez Estr.. 48422 7,500.00 2,278,773.93 
15/Jun/2021 Ingresos 8  Gasto Operativo 2da Q Mayo 20.. 15/06/2021 2,100,000.00 4,378,773.93 
15/Jun/2021 Egresos 1,469  Leonardo Hernandez Escobedo .. 1469 11,500.00 4,367,273.93 
15/Jun/2021 Egresos 1,470  Leonardo Hernandez Escobedo .. 1470 20,963.00 4,346,310.93 
15/Jun/2021 Egresos 1,471  Enrique Villadoniga Reiche Viati.. 1471 10,456.09 4,335,854.84 
15/Jun/2021 Egresos 1,472  Enrique Villadoniga Reiche Gast.. 1472 3,000.00 4,332,854.84 
15/Jun/2021 Egresos 1,473  Julio Villegas Viatios 1473 3,710.00 4,329,144.84 
15/Jun/2021 Egresos 1,474  Julio Villegas Gastos Operativos 1474 4,500.00 4,324,644.84 
15/Jun/2021 Egresos 1,475  Leonel Jesus Diaz Portillo Gasto.. 1475 2,500.00 4,322,144.84 
15/Jun/2021 Egresos 1,476  Leonel Jesus Diaz Portillo Viatic.. 1476 3,710.00 4,318,434.84 
15/Jun/2021 Egresos 1,477  Cruz Fernando Carrillo Ceniceros 1477 5,980.03 4,312,454.81 
15/Jun/2021 Egresos 1,478  Gustavo Alvarez Mendoza 1478 10,600.00 4,301,854.81 
16/Jun/2021 Egresos 1,479  Seguros Afirme SA de CV 1479 3,302.00 4,298,552.81 
16/Jun/2021 Egresos 1,480  Metlife Mexico SA 1480 4,154.26 4,294,398.55 
16/Jun/2021 Egresos 1,481  Seguros Argos SA de CV 1481 200.00 4,294,198.55 
16/Jun/2021 Egresos 1,482  Chubb Seguros 1482 2,249.00 4,291,949.55 
16/Jun/2021 Egresos 1,483  Secretaria Hacienda Tramites V.. 1483 3,442.68 4,288,506.87 
16/Jun/2021 Egresos 1,484  Pensiones Civiles del Estado de ..1484 13,075.07 4,275,431.80 
16/Jun/2021 Egresos 1,485  Pensiones Civiles del Estado de ..1485 8,807.63 4,266,624.17 
16/Jun/2021 Egresos 1,486  Miguel Angel Flores Rivera Rein.. 1486 525.20 4,266,098.97 
17/Jun/2021 Ingresos 9  Gasto Operativo 2da Q Mayo 20.. 17/06/2021 1,000,000.00 5,266,098.97 
17/Jun/2021 Egresos 1,487  Siete de Juarez SA de CV 1487 172,051.20 5,094,047.77 
17/Jun/2021 Egresos 1,488  Controladora de la Frontera SAP..1488 88,635.60 5,005,412.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,489  Pedro Ramirez Ledezma 1489 1,000.00 5,004,412.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,490  Alfredo Ivan Gonzalez Chavez 1490 2,000.00 5,002,412.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,491  Julio Villegas 1491 2,090.00 5,000,322.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,492  Madai Perez Serna 1492 3,130.00 4,997,192.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,493  Cristina Ivette Molina Rivera 1493 4,180.00 4,993,012.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,494  Alejandra Ramirez Hernandez 1494 4,180.00 4,988,832.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,495  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 1495 33,750.00 4,955,082.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,496  Rosa M Marin Anchondo 1496 1,500.00 4,953,582.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,497  CFE Suministradora de Servicio ..1497 443,882.00 4,509,700.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,498  CFE Suministradora de Servicio ..1498 96,244.00 4,413,456.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,499  Compensaciones del Mes de Ju.. 1499 3,130.00 4,410,326.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,500  Myrna Elizabeth Iturde Muñoz 1500 1,100.00 4,409,226.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,501  Elva Ruth Torres Perez 1501 1,567.50 4,407,658.67 
18/Jun/2021 Egresos 1,502  Arely Gabriela Ponce Nuñez 1502 1,567.50 4,406,091.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,503  Gabriel Martinez Estrada 1503 1,567.50 4,404,523.67 
18/Jun/2021 Egresos 1,504  Encarnacion de la Rosa Villa 1504 1,567.50 4,402,956.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,505  Jorge Cordero Martinez 1505 1,567.50 4,401,388.67 
18/Jun/2021 Egresos 1,506  Rosalgba CAbada Linares 1506 1,567.50 4,399,821.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,507  Julio Ernesto lRiso CArdenas 1507 2,090.00 4,397,731.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,508  Luis Alfredo Ramos Quintero 1508 2,090.00 4,395,641.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,509  Jose Gustavo Perez Torres 1509 2,090.00 4,393,551.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,510  ANa Luisa Manini Ramos 1510 3,130.00 4,390,421.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,511  Claudia Irina Gonzalez Maldona.. 1511 2,090.00 4,388,331.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,512  Ricardo Trevizo Prieto 1512 4,000.00 4,384,331.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,513  Cynthia Mireya Rodriguez Gallar.. 1513 2,612.50 4,381,718.67 
18/Jun/2021 Egresos 1,514  Maria Guadalupe Portillo Chavira 1514 2,612.50 4,379,106.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,515  ALberto Antonio Molina Rodriug.. 1515 2,612.50 4,376,493.67 
18/Jun/2021 Egresos 1,516  Jesus Manuel Villalobos Salcido 1516 3,130.00 4,373,363.67 
18/Jun/2021 Egresos 1,517  Julio Cesar Rascon Delgado 1517 3,135.00 4,370,228.67 
18/Jun/2021 Egresos 1,518  Aracely Ramirez Gonzalez 1518 3,130.00 4,367,098.67 
18/Jun/2021 Egresos 1,519  Daniel Eduardo Palma Chavez 1519 3,130.00 4,363,968.67 
18/Jun/2021 Egresos 1,520  Armida Ochoa Longoria 1520 3,135.00 4,360,833.67 
18/Jun/2021 Egresos 1,521  Mayela Susana Muñoz Trevizo 1521 3,135.00 4,357,698.67 
18/Jun/2021 Egresos 1,522  Alejanra Margarita Jimenez Rod.. 1522 4,180.00 4,353,518.67 
18/Jun/2021 Egresos 1,523  Yavehelmelia Alejandra Granilla ..1523 3,135.00 4,350,383.67 
18/Jun/2021 Egresos 1,524  Leonel de Jesus Diaz Portillo 1524 3,135.00 4,347,248.67 
18/Jun/2021 Egresos 1,525  Monica Cecilia Baquera Lopez 1525 3,130.00 4,344,118.67 
18/Jun/2021 Egresos 1,526  Monica Abigail Meza Holguin 1526 3,130.00 4,340,988.67 
18/Jun/2021 Egresos 1,527  Angel Roman Rarmiez Medina 1527 3,657.50 4,337,331.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,528  Eduardo Morales Arballo 1528 8,360.00 4,328,971.17 
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18/Jun/2021 Egresos 1,529  Adrian Carlos Herrera Lucero 1529 4,180.00 4,324,791.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,530  Ricardo Alfredo De La Rosa Lop.. 1530 3,130.00 4,321,661.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,531  Silvia Aidee Nevarez Bustamente 1531 4,760.00 4,316,901.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,532  Alfonso Quintanilla Soto 1532 4,180.00 4,312,721.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,533  Carlos Fernando Zempoalt Bern.. 1533 4,180.00 4,308,541.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,534  Jose Alonso Rodriguez Orozco 1534 4,180.00 4,304,361.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,535  Lluvia JAneth Rivera Muñiz 1535 4,180.00 4,300,181.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,536  Sara Melina Aguirre Anchondo 1536 4,180.00 4,296,001.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,537  Diana Yirery Arambula Alba 1537 3,130.00 4,292,871.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,538  Martin Peña Vazquez 1538 7,837.50 4,285,033.67 
18/Jun/2021 Egresos 1,539  Lorena Najera Perez 1539 7,837.50 4,277,196.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,540  Hector Raul Acosta Gallegos 1540 6,270.00 4,270,926.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,541  Gabriel Borjas Melendez 1541 8,360.00 4,262,566.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,542  David Borjas Melendez 1542 8,360.00 4,254,206.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,543  Leticia Valenzuela Maldonado 1543 15,670.00 4,238,536.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,544  Ubaldo Tavarez Rodriguez 1544 15,670.00 4,222,866.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,545  Jaime Alberto Rodrigurez Prado 1545 15,670.00 4,207,196.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,546  Jesus Pacheco Ramirez 1546 15,670.00 4,191,526.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,547  Julio Ivan Ortega Borunda 1547 15,670.00 4,175,856.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,548  Oscar Heras Caballero 1548 15,670.00 4,160,186.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,549  Efren Garcia Orquiz 1549 15,670.00 4,144,516.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,550  Roberto Corral Soto 1550 15,670.00 4,128,846.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,551  Esteban Trevizo Diaz 1551 15,670.00 4,113,176.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,552  Alvero Victor Romero VAlencia 1552 15,670.00 4,097,506.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,553  Magdeil Hiram Valles Ramos 1553 24,630.00 4,072,876.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,554  Enrique Alberto Prieto Fierro 1554 24,630.00 4,048,246.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,555  Javier Escamilla Marcos 1555 24,630.00 4,023,616.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,556  Mariano Alberto Corral Garcia 1556 24,630.00 3,998,986.17 
18/Jun/2021 Egresos 1,557  Siete de Juarez SA de CV 1557 247,323.60 3,751,662.57 
18/Jun/2021 Egresos 1,558  Ienova Marketing S de RL de CV 1558 44,754.50 3,706,908.07 
18/Jun/2021 Egresos 1,559  Sergio A Piñon Dominguez 1559 3,130.00 3,703,778.07 
18/Jun/2021 Egresos 48,424  Alma Aide Carrio Lugo 48424 15,670.00 3,688,108.07 
18/Jun/2021 Egresos 48,425  Arturo  Navarro Baca 48425 11,374.11 3,676,733.96 
18/Jun/2021 Egresos 48,426  Javier Porras Arias 48426 15,670.00 3,661,063.96 
18/Jun/2021 Egresos 48,427  Ivan Roberto Sanchez Lugo 48427 15,670.00 3,645,393.96 
21/Jun/2021 Egresos 1,468  Central de Gas de Chihuahua SA 1468 13,249.87 3,632,144.09 
21/Jun/2021 Egresos 1,560  Federico D Coronado 1560 8,360.00 3,623,784.09 
21/Jun/2021 Egresos 1,561  Alejandra Ramirez Hernandez G.. 1561 6,500.00 3,617,284.09 
21/Jun/2021 Egresos 1,562  Alejandra Ramirez Hernandez Vi..1562 4,240.00 3,613,044.09 
21/Jun/2021 Egresos 1,563  Alvaro Victor Romero Valencia .. 1563 6,500.00 3,606,544.09 
21/Jun/2021 Egresos 1,564  Alvaro Victor Romero Valencia V..1564 4,240.00 3,602,304.09 
21/Jun/2021 Egresos 1,565  Luis Alfredo Ramos Quintero Ga.. 1565 7,500.00 3,594,804.09 
21/Jun/2021 Egresos 1,566  Luis Alfredo Ramos Quintero Via..1566 5,300.00 3,589,504.09 
21/Jun/2021 Egresos 1,567  Octavio Pantoja Perz 1567 182,700.00 3,406,804.09 
21/Jun/2021 Egresos 1,568  Enrique Villadoniga Reiche Apoy..1568 1,190.00 3,405,614.09 
21/Jun/2021 Egresos 1,569  Petromax SA de CV 1569 1,208.35 3,404,405.74 
21/Jun/2021 Egresos 1,570  Petromax SA de CV 1570 12,083.52 3,392,322.22 
21/Jun/2021 Egresos 1,645  Federico Flores Mata 2° Quince.. 1645 3,034.71 3,389,287.51 
22/Jun/2021 Egresos 1,571  Madai Perez Serna Viaticos Teni..1571 4,240.00 3,385,047.51 
22/Jun/2021 Egresos 1,572  Madai Perez Serna Gastos Oper..1572 3,000.00 3,382,047.51 
22/Jun/2021 Egresos 1,573  Petromax SA de CV 1573 8,784.46 3,373,263.05 
22/Jun/2021 Egresos 1,574  Eduardo Morales Arballo Reemb..1574 6,733.20 3,366,529.85 
22/Jun/2021 Egresos 1,575  Julio Ivan Ortega Borunda Gasto..1575 11,000.00 3,355,529.85 
22/Jun/2021 Egresos 1,576  Julio Ivan Ortega Borunda Viatic.. 1576 5,300.00 3,350,229.85 
22/Jun/2021 Egresos 1,577  Carlos Fernando Zempoalt Bern.. 1577 4,770.00 3,345,459.85 
22/Jun/2021 Egresos 1,578  Carlos Fernando Zempoalt Bern.. 1578 6,000.00 3,339,459.85 
22/Jun/2021 Egresos 48,428  Cancelado 48428 0.00 3,339,459.85 
23/Jun/2021 Diario 28  Reintegro Delicias P.E. 1413 426.00 3,339,885.85 
24/Jun/2021 Ingresos 10  Ingresos Subsidio Ordinario Est.. 24/06/2021 1,600,739.58 4,940,625.43 
24/Jun/2021 Egresos 1,579  Pago de Impuestos Noviembre 2..1579 350,750.00 4,589,875.43 
24/Jun/2021 Egresos 1,580  Pago de Impuestos Octubre 2020 1580 295,734.00 4,294,141.43 
24/Jun/2021 Egresos 1,581  Pago de Impuestos Abril 2021 1581 221,381.00 4,072,760.43 
24/Jun/2021 Egresos 1,582  Cornev Servicios Profecionales .. 1582 90,272.71 3,982,487.72 
25/Jun/2021 Egresos 1,583  Mariano Alberto Corral Garcia G.. 1583 10,000.00 3,972,487.72 
25/Jun/2021 Egresos 1,584  Amsel Ivan Palomino Rojas Gas.. 1584 5,000.00 3,967,487.72 
25/Jun/2021 Egresos 1,585  Fernando Jose Caraveo Wisbru.. 1585 5,000.00 3,962,487.72 
25/Jun/2021 Egresos 1,586  El Almacen Papeleria 1586 18,221.63 3,944,266.09 
25/Jun/2021 Egresos 1,587  Salvador Ortega Paz 1587 9,859.98 3,934,406.11 
25/Jun/2021 Egresos 1,588  Rosa Ma Marin Anchondo 1588 1,500.00 3,932,906.11 
28/Jun/2021 Ingresos 11  Servicios Personales 2da Q Jun ..28/06/2021 683,882.21 4,616,788.32 
28/Jun/2021 Egresos 1,590  Petromax SA de CV 1590 4,309.79 4,612,478.53 
28/Jun/2021 Egresos 1,591  Copixervicio SA de CV 1591 13,572.00 4,598,906.53 
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29/Jun/2021 Egresos 1,589  ABC Tours y Travels SA de CV 1589 84,951.44 4,513,955.09 
29/Jun/2021 Egresos 1,592  Ivan A Najera Perez  Viaticos G.. 1592 4,770.00 4,509,185.09 
29/Jun/2021 Egresos 1,593  Ivan A Najera Perez Gastos Ope..1593 4,000.00 4,505,185.09 
29/Jun/2021 Egresos 1,594  Juan Victor Payan Diaz Honorari..1594 6,351.07 4,498,834.02 
29/Jun/2021 Egresos 1,595  Eulogio Verdugo Lopez  Honorar..1595 12,933.61 4,485,900.41 
29/Jun/2021 Egresos 1,597  Guillermo A. Flores Llaguno 1597 13,151.63 4,472,748.78 
29/Jun/2021 Egresos 1,598  Magdsa Karina Garcia Cerna 1598 1,500.37 4,471,248.41 
29/Jun/2021 Egresos 1,599  Arturo A. Martinez Ruvalcaba 1599 3,003.61 4,468,244.80 
29/Jun/2021 Egresos 1,600  Miguel A. Lopez Olivas 1600 3,003.61 4,465,241.19 
29/Jun/2021 Egresos 1,601  Oscar Noe Rivera Salcido 1601 1,501.83 4,463,739.36 
29/Jun/2021 Egresos 1,602  Raul Mateo Meneses Lugan 1602 2,141.58 4,461,597.78 
29/Jun/2021 Egresos 1,603  Ruben Martin Aricado Gonzalez 1603 2,124.74 4,459,473.04 
29/Jun/2021 Egresos 1,604  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 1604 2,005.86 4,457,467.18 
29/Jun/2021 Egresos 1,605  Jose Carmen Rutiaga Campa 1605 2,001.84 4,455,465.34 
29/Jun/2021 Egresos 1,606  Roldofo Malacara Castañeda 1606 2,001.84 4,453,463.50 
29/Jun/2021 Egresos 1,607  Luis Carlos Aguirre Esparza 1607 3,392.46 4,450,071.04 
29/Jun/2021 Egresos 1,608  Norma Silvia Sanchez Hernande..1608 1,252.30 4,448,818.74 
29/Jun/2021 Egresos 1,609  Amsel Ivan Palomino Rojas 1609 4,310.50 4,444,508.24 
29/Jun/2021 Egresos 1,610  Rocio de la Vega Mayagoitia 1610 2,000.00 4,442,508.24 
29/Jun/2021 Egresos 1,611  Shelsey Amdrea Gomez Revels 1611 2,512.86 4,439,995.38 
29/Jun/2021 Egresos 1,612  Omar Alonso Manquero Borunda 1612 8,591.85 4,431,403.53 
29/Jun/2021 Egresos 1,613  Mauricio Gonzalez Holguin 1613 2,582.06 4,428,821.47 
29/Jun/2021 Egresos 1,614  Sergio Ruben Galindo Orozco 1614 2,001.84 4,426,819.63 
29/Jun/2021 Egresos 1,615  Elmer Adrian Orozco Marquez 1615 2,001.84 4,424,817.79 
29/Jun/2021 Egresos 1,616  Jesu Salvador Muñoz Ramos 1616 10,126.09 4,414,691.70 
29/Jun/2021 Egresos 1,617  Denise Fernanda Alanis Martinez 1617 3,034.71 4,411,656.99 
29/Jun/2021 Egresos 1,618  Jesus Rene Tejada Rodriguez 1618 5,592.20 4,406,064.79 
29/Jun/2021 Egresos 1,619  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 1619 5,316.89 4,400,747.90 
29/Jun/2021 Egresos 1,620  Alejandro Martinez Ortega 1620 3,767.46 4,396,980.44 
29/Jun/2021 Egresos 1,621  Jose Piñon Miramontes 1621 3,767.46 4,393,212.98 
29/Jun/2021 Egresos 1,622  Leonardo Escobedo Hernandez 1622 6,091.85 4,387,121.13 
29/Jun/2021 Egresos 1,623  Luis Aguilera Betancourt 1623 3,767.46 4,383,353.67 
29/Jun/2021 Egresos 1,624  Oscar Rene Lucero Trejo 1624 5,597.42 4,377,756.25 
29/Jun/2021 Egresos 1,625  Veronica Diaz Holguin Pension .. 1625 2,565.03 4,375,191.22 
29/Jun/2021 Egresos 1,635  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 414,474.65 3,960,716.57 
29/Jun/2021 Egresos 1,635  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 6,871.31 3,953,845.26 
29/Jun/2021 Egresos 1,635  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 5,161.30 3,948,683.96 
29/Jun/2021 Egresos 1,635  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 4,437.21 3,944,246.75 
29/Jun/2021 Egresos 1,635  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 3,668.25 3,940,578.50 
29/Jun/2021 Egresos 1,635  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 6,448.46 3,934,130.04 
29/Jun/2021 Egresos 1,635  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 5,412.30 3,928,717.74 
29/Jun/2021 Egresos 1,635  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 3,668.25 3,925,049.49 
29/Jun/2021 Egresos 1,635  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 4,518.75 3,920,530.74 
29/Jun/2021 Egresos 1,635  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 5,412.30 3,915,118.44 
29/Jun/2021 Egresos 1,636  Sofia Fernanda Ortiz Terrazas 1636 2,250.00 3,912,868.44 
29/Jun/2021 Egresos 1,637  Petromax SA de CV 1637 4,304.10 3,908,564.34 
29/Jun/2021 Egresos 1,638  Tramite Vehicular Secretaria de .. 1638 2,348.51 3,906,215.83 
29/Jun/2021 Egresos 1,639  Chubb Seguros 2° Quincena 1639 2,095.00 3,904,120.83 
29/Jun/2021 Egresos 1,640  Seguros Afirme SA de CV 2° Qu.. 1640 3,545.00 3,900,575.83 
29/Jun/2021 Egresos 1,641  Seguros Argos 2° Quincena de J..1641 200.00 3,900,375.83 
29/Jun/2021 Egresos 1,642  Metlife Mexico SA 2° Quincena .. 1642 4,154.26 3,896,221.57 
29/Jun/2021 Egresos 1,643  Pensiones Civiles del Estado de ..1643 8,807.63 3,887,413.94 
29/Jun/2021 Egresos 1,644  Esteban Paredes Mendoza 2° Q.. 1644 7,591.84 3,879,822.10 
29/Jun/2021 Egresos 48,423  Ivette Alejandra Garcia Morales 48423 5,000.00 3,874,822.10 
29/Jun/2021 Egresos 48,429  Alvaro Dominguez Rodriguez 48429 4,287.83 3,870,534.27 
29/Jun/2021 Egresos 48,430  Cruz Angel Maritnez Sanchez 48430 7,741.84 3,862,792.43 
29/Jun/2021 Egresos 48,431  Alejandra Elizabeth Martienez 48431 7,518.97 3,855,273.46 
29/Jun/2021 Egresos 48,432  Ivette Alejandra Garcia Morales 48432 5,010.08 3,850,263.38 
29/Jun/2021 Egresos 48,433  Ricardo Ronquillo Sayto retencio..48433 5,676.93 3,844,586.45 
30/Jun/2021 Ingresos 1  Reclasificacion de Deposito Erro.. 1.00 3,844,587.45 
30/Jun/2021 Ingresos 1  Reclasificacion de Deposito Erro.. 106,129.00 3,950,716.45 
30/Jun/2021 Diario 22  934 01/06/2021 24.92 3,950,741.37 
30/Jun/2021 Diario 22  934 01/06/2021 4.52 3,950,745.89 
30/Jun/2021 Diario 24  Viaticos para Terrestre para cd. .. PE 1414 71.59 3,950,817.48 
30/Jun/2021 Diario 25  Viaticos para Terrestes para cd. .. 1412 347.00 3,951,164.48 
01/Jul/2021 Ingresos 13  Reintegro de Viaticos Alvaro Vict..29/07/2021 5,718.21 3,956,882.69 
01/Jul/2021 Ingresos 13  Reintegro de Viaticos Alvaro Vict..29/07/2021 957.00 3,957,839.69 
01/Jul/2021 Ingresos 14  Reintegro de Viaticos Aldo Pedr.. 30/07/2021 31.31 3,957,871.00 
01/Jul/2021 Egresos 1,646  Janett Cecilia Aldrete Urrutia 1646 36,714.00 3,921,157.00 
01/Jul/2021 Egresos 1,647  Central de Gas de Chihuahua S.. 1647 3,897.02 3,917,259.98 
01/Jul/2021 Egresos 1,648  Central de Gas de Chihuahua S.. 1648 2,338.21 3,914,921.77 
01/Jul/2021 Egresos 1,649  Central de Gas de Chihuahua S.. 1649 2,338.21 3,912,583.56 
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01/Jul/2021 Egresos 1,650  Central de Gas de Chihuahua S.. 1650 1,558.81 3,911,024.75 
01/Jul/2021 Egresos 1,651  Jesus Samuel Jaquez Villalobos 1651 18,919.60 3,892,105.15 
01/Jul/2021 Egresos 1,652  Jesus Samuel Jaquez Villalobos 1652 2,245.41 3,889,859.74 
01/Jul/2021 Egresos 1,653  Jesus Samuel Jaquez Villalobos 1653 3,074.00 3,886,785.74 
01/Jul/2021 Egresos 1,654  Jesus Samuel Jaquez Villalobos 1654 7,656.00 3,879,129.74 
01/Jul/2021 Egresos 1,655  Jesus Samuel Jaquez Villalobos 1655 4,070.45 3,875,059.29 
01/Jul/2021 Egresos 1,656  Jesus Samuel Jaquez Villalobos 1656 1,960.05 3,873,099.24 
01/Jul/2021 Egresos 1,657  Jesus Samuel Jaquez Villalobos 1657 148.02 3,872,951.22 
01/Jul/2021 Egresos 1,658  Jesus Samuel Jaquez Villalobos 1658 7,019.86 3,865,931.36 
01/Jul/2021 Egresos 1,659  ABC Turismo Espectacular Con.. 1659 4,059.00 3,861,872.36 
01/Jul/2021 Egresos 1,660  El Almacen Papeleria SA de CV 1660 1,559.04 3,860,313.32 
01/Jul/2021 Egresos 1,661  Central de Gas de Chihuahua S.. 1661 1,558.81 3,858,754.51 
01/Jul/2021 Egresos 1,662  Central de Gas de Chihuahua S.. 1662 3,117.62 3,855,636.89 
01/Jul/2021 Egresos 1,663  Gustavo Alvarez Mendoza 1663 10,600.00 3,845,036.89 
01/Jul/2021 Egresos 1,664  Eduardo Garcia de la Cruz 1664 1,590.00 3,843,446.89 
01/Jul/2021 Egresos 1,665  Leslie Michell Heredia Valdici 1665 23,548.00 3,819,898.89 
01/Jul/2021 Egresos 1,666  Cesar Luis EscuderoDelgado 1666 10,967.78 3,808,931.11 
01/Jul/2021 Egresos 1,667  Silvia Magali Peña Macias 1667 5,046.00 3,803,885.11 
01/Jul/2021 Egresos 1,668  Federico Acevedo Muñoz 1668 3,712.00 3,800,173.11 
01/Jul/2021 Diario 31  934 01/07/2021 23.77 3,800,196.88 
01/Jul/2021 Diario 31  934 01/07/2021 8.90 3,800,205.78 
02/Jul/2021 Egresos 1,670  Maria de Los Angeles Olea 1670 21,518.00 3,778,687.78 
02/Jul/2021 Egresos 1,671  Rosa Ma Marin Anchondo 1671 1,500.00 3,777,187.78 
02/Jul/2021 Egresos 1,672  Magdiel Hiram Valles Ramos Vi.. 1672 3,520.00 3,773,667.78 
03/Jul/2021 Egresos 1,669  Carolina Rivero Hernandez 1669 4,180.00 3,769,487.78 
05/Jul/2021 Egresos 1,673  RL Climas de Chihuahua S de R.. 1673 23,780.00 3,745,707.78 
05/Jul/2021 Egresos 1,674  RL Climas de Chihuahua S de R.. 1674 27,782.00 3,717,925.78 
05/Jul/2021 Egresos 1,675  Jorge Marquez Jaquez Gastos .. 1675 6,000.00 3,711,925.78 
05/Jul/2021 Egresos 1,676  Ivan A Najera Perez Gastos Ope..1676 7,000.00 3,704,925.78 
05/Jul/2021 Egresos 1,677  Ivan A Najera Perez Viaticos Col..1677 3,180.00 3,701,745.78 
05/Jul/2021 Egresos 1,678  Andres Anchindo Garcia Gastos ..1678 4,000.00 3,697,745.78 
05/Jul/2021 Egresos 1,679  Miguel Angel Flores Rivera Gast.. 1679 6,000.00 3,691,745.78 
05/Jul/2021 Egresos 1,680  Jorge Marquez Jaquez Viaticos .. 1680 4,240.00 3,687,505.78 
05/Jul/2021 Egresos 1,681  Andres Anchondo Garcia Viatico.. 1681 3,710.00 3,683,795.78 
05/Jul/2021 Egresos 1,682  Petromax SA de CV 1682 12,083.52 3,671,712.26 
05/Jul/2021 Egresos 1,683  Pensiones Civilies del Estado de..1683 77,025.86 3,594,686.40 
05/Jul/2021 Egresos 1,684  Pensiones Civilies del Estado de..1684 75,993.86 3,518,692.54 
05/Jul/2021 Egresos 1,685  Francisco Alberto Guerra Carbaj.. 1685 8,018.00 3,510,674.54 
05/Jul/2021 Egresos 1,702  Francisco Alberto Guerra Carbaj.. 1702 4,240.00 3,506,434.54 
06/Jul/2021 Ingresos 8  Gasto Operativo 2da Q Junio 20.. 06/07/2021 650,000.00 4,156,434.54 
06/Jul/2021 Egresos 1,687  Luis Alfredo Ramos Quintero Via..1687 10,600.00 4,145,834.54 
07/Jul/2021 Egresos 1,688  Petromax SA de CV 1688 7,651.58 4,138,182.96 
07/Jul/2021 Egresos 1,689  Hugo Fernando Gomez Esparza 1689 3,000.00 4,135,182.96 
07/Jul/2021 Egresos 1,690  Samuel Rodriguez Jeffery 1690 5,000.00 4,130,182.96 
07/Jul/2021 Egresos 1,691  Jesus A Martines Villalobos 1691 3,000.00 4,127,182.96 
07/Jul/2021 Egresos 1,692  Enrique Villadoniga Reiche 1692 7,000.00 4,120,182.96 
07/Jul/2021 Egresos 1,693  Miguel Angel Madrigal Hernande..1693 5,226.90 4,114,956.06 
07/Jul/2021 Egresos 1,694  Oscar Heras Caballero Gastos .. 1694 6,000.00 4,108,956.06 
07/Jul/2021 Egresos 1,695  Fernando Caraveo Wisbrun Gas.. 1695 5,500.00 4,103,456.06 
07/Jul/2021 Egresos 1,696  CFE Suministradora de Servicio 1696 148,663.00 3,954,793.06 
07/Jul/2021 Egresos 1,697  CFE Suministradora de Servicio 1697 592,166.00 3,362,627.06 
07/Jul/2021 Egresos 1,711  Arturo Navaro Baca 1711 11,374.11 3,351,252.95 
07/Jul/2021 Egresos 48,434  Maria VAleria Samaniego Espel.. 48434 4,547.53 3,346,705.42 
07/Jul/2021 Egresos 48,435  Lizveth Cecilia Zubia Rodriguez .. 48435 10,032.94 3,336,672.48 
08/Jul/2021 Egresos 1,698  Petromax SA de CV 1698 5,768.99 3,330,903.49 
09/Jul/2021 Ingresos 5  Gasto de operación 1ra Q Junio .. 09/07/2021 800,000.00 4,130,903.49 
09/Jul/2021 Egresos 1,686  Francisco Alberto Guerra Carbaj.. 1702 4,240.00 4,126,663.49 
09/Jul/2021 Egresos 1,699  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 1699 349.66 4,126,313.83 
09/Jul/2021 Egresos 1,700  Oscar Heras Caballero Viaticos .. 1700 6,732.00 4,119,581.83 
09/Jul/2021 Egresos 1,701  Miguel Angel Flores Rivera Viati.. 1701 3,710.00 4,115,871.83 
09/Jul/2021 Egresos 1,703  Enrique Villadoniga Reiche Apoy..1703 13,816.69 4,102,055.14 
09/Jul/2021 Egresos 1,704  Carlos Fernando Zempoalt Bern.. 1704 3,710.00 4,098,345.14 
09/Jul/2021 Egresos 1,705  Julio Alberto Villegas Viaticos O.. 1705 4,240.00 4,094,105.14 
09/Jul/2021 Egresos 1,706  Amsel Ivan Palomino Ramos Via..1706 638.30 4,093,466.84 
09/Jul/2021 Egresos 1,707  Fernando Jose Caraveo Wisbru.. 1707 1,000.00 4,092,466.84 
09/Jul/2021 Egresos 1,708  Fernando Caraveo Wisbrun Viati..1708 5,300.00 4,087,166.84 
09/Jul/2021 Egresos 1,709  Octavio Pantoja Perez 1709 50,000.00 4,037,166.84 
09/Jul/2021 Egresos 1,710  Rosa Ma Marin Anchondo 1710 1,500.00 4,035,666.84 
09/Jul/2021 Egresos 1,833  Javier Escamilla Marcos 1833 24,630.00 4,011,036.84 
09/Jul/2021 Egresos 72,012  Traspaso Entre Cuentas Propias 720112 1,000.00 4,012,036.84 
12/Jul/2021 Egresos 1,712  Ienova Marketing S de RL de CV 1712 48,553.34 3,963,483.50 
12/Jul/2021 Egresos 1,713  Pago de Impuestos del Mes de .. 1713 189,634.00 3,773,849.50 
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12/Jul/2021 Egresos 1,714  Pensiones Civiles delEstado de .. 1714 15,840.48 3,758,009.02 
12/Jul/2021 Egresos 72,010  Reintegro de Deposito Erroneo .. 72010 638.30 3,758,647.32 
13/Jul/2021 Ingresos 2  Reintegro Viaticos Magdiel H. V.. P.E. 1134 166.00 3,758,813.32 
13/Jul/2021 Diario 7  Reintegro SINADE Protokio 2020 P.E. 1672 1,401.99 3,760,215.31 
13/Jul/2021 Diario 7  Reintegro SINADE Protokio 2020 P.E. 1672 200.00 3,760,415.31 
14/Jul/2021 Ingresos 6  Servicios Personales 1ra Q junio..14/07/2021 1,614,496.56 5,374,911.87 
14/Jul/2021 Egresos 1,472  Arturo Alejandro Martinez Ruval.. 1742 3,000.00 5,371,911.87 
14/Jul/2021 Egresos 1,715  Pensiones Civiles del Estado de ..1715 8,807.63 5,363,104.24 
14/Jul/2021 Egresos 1,716  Enrique Alberto Prieto Fierro Caj.. 1716 3,445.69 5,359,658.55 
14/Jul/2021 Egresos 1,717  Paola Ceballos Gonzalez 1717 16,008.00 5,343,650.55 
14/Jul/2021 Egresos 1,718  Cornev Servicios Profecionales .. 1718 70,780.88 5,272,869.67 
14/Jul/2021 Egresos 1,719  Esteban Paredes Mendoza 1719 7,572.88 5,265,296.79 
14/Jul/2021 Egresos 1,720  Denise Fernanda Alanis Martinez 1720 3,031.10 5,262,265.69 
14/Jul/2021 Egresos 1,721  Sofia Fernanda Ortiz Terrazas 1725 2,250.00 5,260,015.69 
14/Jul/2021 Egresos 1,722  Veronica Diaz Holguin Pension .. 1722 4,046.68 5,255,969.01 
14/Jul/2021 Egresos 1,724  Amsel Ivan Palomino Rojas 1724 4,306.89 5,251,662.12 
14/Jul/2021 Egresos 1,725  Rocio de la Vega Mayagoitia Pe.. 1725 2,000.00 5,249,662.12 
14/Jul/2021 Egresos 1,726  Shelsey Andrea Gomez Reveles 1726 2,512.49 5,247,149.63 
14/Jul/2021 Egresos 1,727  Omar Alonso Manquero Borunda 1727 8,572.88 5,238,576.75 
14/Jul/2021 Egresos 1,728  Mauricio Gonzalez Holguin 1728 2,578.45 5,235,998.30 
14/Jul/2021 Egresos 1,729  Cruz Angel Martinez Sanchez 1729 7,722.89 5,228,275.41 
14/Jul/2021 Egresos 1,730  Sergio Ruben Galindo Garcia 1730 2,001.46 5,226,273.95 
14/Jul/2021 Egresos 1,731  Elmer Adrian Orozco Marquez 1731 2,001.46 5,224,272.49 
14/Jul/2021 Egresos 1,732  Jesus Salvador Muñoz Ramos 1732 10,107.12 5,214,165.37 
14/Jul/2021 Egresos 1,733  Federico Flores Mata 1733 3,031.10 5,211,134.27 
14/Jul/2021 Egresos 1,734  Jesus Rene Rodriguez Tejada 1734 5,579.30 5,205,554.97 
14/Jul/2021 Egresos 1,735  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 1735 5,297.92 5,200,257.05 
14/Jul/2021 Egresos 1,736  Alejandro Martinez Ortega 1736 3,763.86 5,196,493.19 
14/Jul/2021 Egresos 1,737  Jose Piñon Miramontes 1737 3,763.86 5,192,729.33 
14/Jul/2021 Egresos 1,738  Leonardo Hernandez Escobedo 1738 6,072.88 5,186,656.45 
14/Jul/2021 Egresos 1,739  Luis Aguilera Betancourt 1739 3,763.86 5,182,892.59 
14/Jul/2021 Egresos 1,740  Oscar Rene Lucero Trejo 1740 5,584.52 5,177,308.07 
14/Jul/2021 Egresos 1,741  Magda Karina Garcia Cerna 1741 1,500.00 5,175,808.07 
14/Jul/2021 Egresos 1,743  Miguel Angel Lopez Olivas 1743 3,000.00 5,172,808.07 
14/Jul/2021 Egresos 1,744  Oscar Noe Rivera Salcido 1744 1,501.46 5,171,306.61 
14/Jul/2021 Egresos 1,745  Raul Mateo Meneses Lujan 1745 2,141.19 5,169,165.42 
14/Jul/2021 Egresos 1,746  Ruben Martin Arikado Gonzalez 1746 2,124.37 5,167,041.05 
14/Jul/2021 Egresos 1,747  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 1747 2,005.47 5,165,035.58 
14/Jul/2021 Egresos 1,748  Alvaro Dominguez Rodriguez 1748 4,284.22 5,160,751.36 
14/Jul/2021 Egresos 1,749  Jose Carmen Rutiaga Campa 1749 2,001.46 5,158,749.90 
14/Jul/2021 Egresos 1,750  Rodolfo Malacara Castañeda 1750 2,001.46 5,156,748.44 
14/Jul/2021 Egresos 1,751  Luis Carlos Aguirre Esparza 1751 3,388.86 5,153,359.58 
14/Jul/2021 Egresos 1,752  Norma Silvia Sanchez Hernande..1752 1,251.92 5,152,107.66 
14/Jul/2021 Egresos 1,761  nomina 1era. quincena 535 688,628.01 4,463,479.65 
14/Jul/2021 Egresos 1,761  nomina 1era quincena 535 12,279.30 4,451,200.35 
14/Jul/2021 Egresos 1,761  nomina 1era quincena 535 8,865.42 4,442,334.93 
14/Jul/2021 Egresos 1,761  nomina 1era quincena 535 9,852.40 4,432,482.53 
14/Jul/2021 Egresos 1,761  nomina 1era quincena 535 6,115.45 4,426,367.08 
14/Jul/2021 Egresos 1,761  nomina 1era quincena 535 11,159.45 4,415,207.63 
14/Jul/2021 Egresos 1,761  nomina 1era quincena 535 9,116.42 4,406,091.21 
14/Jul/2021 Egresos 1,761  nomina 1era quincena 535 6,115.45 4,399,975.76 
14/Jul/2021 Egresos 1,761  nomina 1era quincena 535 6,115.45 4,393,860.31 
14/Jul/2021 Egresos 1,761  nomina 1era quincena 535 9,116.42 4,384,743.89 
14/Jul/2021 Egresos 1,762  Magdiel Hiram Valles Rams Viati..1762 1,352.00 4,383,391.89 
14/Jul/2021 Egresos 1,764  Ivette Alejandra Garcia Morales 1764 5,000.00 4,378,391.89 
15/Jul/2021 Ingresos 3  Ivan <Najera Perez REintegro d.. 15-07-2021 3,500.00 4,381,891.89 
15/Jul/2021 Egresos 1,763  Lizbeth Cecilia Zubia Rodriguez .. 1763 4,000.00 4,377,891.89 
15/Jul/2021 Egresos 1,765  Aldo Pedroza Grajeda 1765 15,670.00 4,362,221.89 
16/Jul/2021 Egresos 1,766  Luis Alfredo Ramos Quintero Ga.. 1766 3,000.00 4,359,221.89 
16/Jul/2021 Egresos 1,767  Rosa Ma Marin Anchondo 1767 1,500.00 4,357,721.89 
17/Jul/2021 Egresos 1,768  Valdez Valencia Y Socios SC 1768 16,120.69 4,341,601.20 
17/Jul/2021 Egresos 1,769  Seguros Afirme SA 1769 3,545.00 4,338,056.20 
17/Jul/2021 Egresos 1,770  Chubb Seguros SA 1770 2,095.00 4,335,961.20 
17/Jul/2021 Egresos 1,771  Metlife Mexico SA 1771 4,154.26 4,331,806.94 
17/Jul/2021 Egresos 1,772  Seguros Argos SA de CV 1772 200.00 4,331,606.94 
17/Jul/2021 Egresos 1,773  Aldo Pedroza Grajeda Viaticos .. 1773 3,922.00 4,327,684.94 
19/Jul/2021 Egresos 1,774  Marisa Aragon Loya Apoyo Para.. 1774 7,654.00 4,320,030.94 
19/Jul/2021 Egresos 1,775  Myrna Elizabeth Ituarte Muñoz 1775 1,100.00 4,318,930.94 
19/Jul/2021 Egresos 1,776  Elva RuthTorres Perez 1776 1,567.50 4,317,363.44 
19/Jul/2021 Egresos 1,777  ARely Gabriela Ponce Nuñez 1777 1,567.50 4,315,795.94 
19/Jul/2021 Egresos 1,778  Gabriel Martinez Estrada 1778 1,567.50 4,314,228.44 
19/Jul/2021 Egresos 1,779  Encarnacion De La Rosa Villa 1779 1,567.50 4,312,660.94 
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19/Jul/2021 Egresos 1,780  Jorge Cordero Martinez 1780 1,567.50 4,311,093.44 
19/Jul/2021 Egresos 1,781  Roslaba Cabada Linares 1781 1,567.50 4,309,525.94 
19/Jul/2021 Egresos 1,782  Julio Ernesto Rios Cardenas 1782 2,090.00 4,307,435.94 
19/Jul/2021 Egresos 1,783  Luis Alfredo Ramos Quintero 1783 2,090.00 4,305,345.94 
19/Jul/2021 Egresos 1,784  Jose Gustavo Perez Torres 1784 2,090.00 4,303,255.94 
19/Jul/2021 Egresos 1,785  Ana Luisa Manini Ramos 1785 3,130.00 4,300,125.94 
19/Jul/2021 Egresos 1,786  Claudia Irina Gonzalez Maldona.. 1786 2,090.00 4,298,035.94 
19/Jul/2021 Egresos 1,787  Ricardo Trevizo Prieto 1787 4,000.00 4,294,035.94 
19/Jul/2021 Egresos 1,788  d 1788 2,612.50 4,291,423.44 
19/Jul/2021 Egresos 1,789  Maria Guadalupe Portillo CHavir.. 1789 2,612.50 4,288,810.94 
19/Jul/2021 Egresos 1,790  Alberto Antonio Molina Rodriguez 1790 2,612.50 4,286,198.44 
19/Jul/2021 Egresos 1,791  Jesus Manuel Villalobos Salcido 1791 3,130.00 4,283,068.44 
19/Jul/2021 Egresos 1,792  Gustavo Torres Quintana 1792 3,135.00 4,279,933.44 
19/Jul/2021 Egresos 1,793  Julio Cesar Rascon Delgado 1793 3,135.00 4,276,798.44 
19/Jul/2021 Egresos 1,794  Aracely Ramirez Gonzalez 1794 3,130.00 4,273,668.44 
19/Jul/2021 Egresos 1,795  Daniel Edurardo Palma CHavez 1795 3,130.00 4,270,538.44 
19/Jul/2021 Egresos 1,796  Armida Ochoa Longoria 1796 3,135.00 4,267,403.44 
19/Jul/2021 Egresos 1,797  Mayela Susana Muñoz Trevizo 1797 3,135.00 4,264,268.44 
19/Jul/2021 Egresos 1,798  Alejandra Margarita Jimenez Ro.. 1798 4,180.00 4,260,088.44 
19/Jul/2021 Egresos 1,799  Yavehelia Alejandra Granillo Fra.. 1799 3,135.00 4,256,953.44 
19/Jul/2021 Egresos 1,800  Leonel de Jesus Diaz Portillo 1800 3,135.00 4,253,818.44 
19/Jul/2021 Egresos 1,801  Monica Cecilia Baquera Lopez 1801 3,130.00 4,250,688.44 
19/Jul/2021 Egresos 1,802  Monica Abigail Meza Holguin 1802 3,130.00 4,247,558.44 
19/Jul/2021 Egresos 1,803  Angel Roman Ramirez Medina 1803 522.50 4,247,035.94 
19/Jul/2021 Egresos 1,804  Eduardo Morales Arballo 1804 8,360.00 4,238,675.94 
19/Jul/2021 Egresos 1,805  Adrian Carlos Herrera Lucero 1805 4,180.00 4,234,495.94 
19/Jul/2021 Egresos 1,806  Ricardo Alfredo De La Rosa Lop.. 1806 3,130.00 4,231,365.94 
19/Jul/2021 Egresos 1,807  Silvia Aidee Nevarez Bustamante 1807 4,760.00 4,226,605.94 
19/Jul/2021 Egresos 1,808  Alfornso Quintanilla Soto 1808 4,180.00 4,222,425.94 
19/Jul/2021 Egresos 1,809  Carlos Fenando Zempoalt Bernal 1809 4,180.00 4,218,245.94 
19/Jul/2021 Egresos 1,810  Jose Alfonso Rodriguz Orozco 1810 4,180.00 4,214,065.94 
19/Jul/2021 Egresos 1,811  Lluvia Janeth Rivera Muñiz 1811 4,180.00 4,209,885.94 
19/Jul/2021 Egresos 1,812  Sara Melina Aguirre Anchondo 1812 4,180.00 4,205,705.94 
19/Jul/2021 Egresos 1,813  Diana Yirery Armabula Alba 1813 3,130.00 4,202,575.94 
19/Jul/2021 Egresos 1,814  Marin Peña Vazquez 1814 7,837.50 4,194,738.44 
19/Jul/2021 Egresos 1,815  Lorena Najera Perez 1815 7,837.50 4,186,900.94 
19/Jul/2021 Egresos 1,816  Hector Raul Acosta Gallegos 1816 6,270.00 4,180,630.94 
19/Jul/2021 Egresos 1,817  Gabriel Borjas Melendez 1817 8,360.00 4,172,270.94 
19/Jul/2021 Egresos 1,818  David Borjas Melendez 1818 8,360.00 4,163,910.94 
19/Jul/2021 Egresos 1,819  Alma Aide CArrillo Lugo 1819 15,670.00 4,148,240.94 
19/Jul/2021 Egresos 1,820  Leticia Valenzuela Maldonado 1820 15,670.00 4,132,570.94 
19/Jul/2021 Egresos 1,821  Ubaldo Tavarez Rodriguez 1821 15,670.00 4,116,900.94 
19/Jul/2021 Egresos 1,822  Ivan Roberto Sanchez Lugo 1822 15,670.00 4,101,230.94 
19/Jul/2021 Egresos 1,823  Jaime Alberto Rodriguez Prado 1823 15,670.00 4,085,560.94 
19/Jul/2021 Egresos 1,824  Jesus Pacheco Ramirez 1824 15,670.00 4,069,890.94 
19/Jul/2021 Egresos 1,825  Julio Ivan Ortega Borunda 1825 15,670.00 4,054,220.94 
19/Jul/2021 Egresos 1,826  Oscar Heras Caballero 1826 15,670.00 4,038,550.94 
19/Jul/2021 Egresos 1,827  Efren Garcia Orquiz 15670 15,670.00 4,022,880.94 
19/Jul/2021 Egresos 1,828  Roberto Corral Soto 1828 15,670.00 4,007,210.94 
19/Jul/2021 Egresos 1,829  Esteban Trevizo Diaz 1829 15,670.00 3,991,540.94 
19/Jul/2021 Egresos 1,830  Alvaro Victor Romero Valencia 1830 15,670.00 3,975,870.94 
19/Jul/2021 Egresos 1,831  Magdiel Hiram Valles Ramos 1831 24,630.00 3,951,240.94 
19/Jul/2021 Egresos 1,832  ENrique Alberto Prieto Fierro 1832 24,630.00 3,926,610.94 
19/Jul/2021 Egresos 1,834  Mariano Alberto Corral Garcia 1834 24,630.00 3,901,980.94 
19/Jul/2021 Egresos 1,835  ABC Turismo Espectacular Con.. 1835 10,841.43 3,891,139.51 
19/Jul/2021 Egresos 1,836  ABC Turismo Espectacular Con.. 1836 7,493.98 3,883,645.53 
19/Jul/2021 Egresos 1,837  ABC Turismo Espectacular Con.. 1837 8,676.00 3,874,969.53 
19/Jul/2021 Egresos 1,838  ABC Turismo Espectacular Con.. 1838 3,144.60 3,871,824.93 
19/Jul/2021 Egresos 1,839  ABC Turismo Espectacular Con.. 1839 5,207.00 3,866,617.93 
19/Jul/2021 Egresos 1,840  ABC Turismo Espectacular Con.. 1840 2,212.48 3,864,405.45 
19/Jul/2021 Egresos 1,841  ABC Turismo Espectacular Con.. 1841 3,152.55 3,861,252.90 
19/Jul/2021 Egresos 1,863  Sergio Adrian Piñon 1863 3,130.00 3,858,122.90 
19/Jul/2021 Egresos 1,864  Pedro Ramirez Ledezma 1864 1,000.00 3,857,122.90 
19/Jul/2021 Egresos 1,865  Alfredo Ivan Gonzalez Chavez 1865 2,000.00 3,855,122.90 
19/Jul/2021 Egresos 1,866  Julio Villegas 1866 2,090.00 3,853,032.90 
19/Jul/2021 Egresos 1,867  Madai Perez Serna 1867 3,130.00 3,849,902.90 
19/Jul/2021 Egresos 1,868  Cristina Ivette Molina Rivera 1868 4,180.00 3,845,722.90 
19/Jul/2021 Egresos 1,869  Javier Porras Arias 1869 15,670.00 3,830,052.90 
19/Jul/2021 Egresos 1,870  Sofia Ferdanda Ortiz Terrazas 1870 3,130.00 3,826,922.90 
19/Jul/2021 Egresos 1,871  Alejandra Ramirez Hernandez 1871 4,180.00 3,822,742.90 
19/Jul/2021 Egresos 1,872  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 1872 33,750.00 3,788,992.90 
20/Jul/2021 Egresos 1,582  Luis Ramon Macias Arzabala De..1582 2,000.00 3,786,992.90 
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20/Jul/2021 Egresos 1,842  Petromax SA de CV 1842 12,083.52 3,774,909.38 
20/Jul/2021 Egresos 1,843  Valdez Valencia Y Socios SC 1843 2,579.31 3,772,330.07 
20/Jul/2021 Egresos 1,844  Luis Esteban Cazarez Jaramillo .. 1844 3,500.00 3,768,830.07 
20/Jul/2021 Egresos 1,845  Jose Manuel Carrillo Luna Depo.. 1845 2,500.00 3,766,330.07 
20/Jul/2021 Egresos 1,846  Juan Santiago Gomez Castañed.. 1846 2,500.00 3,763,830.07 
20/Jul/2021 Egresos 1,847  Jorge Eduardo Gonzalez Armen ..1847 2,500.00 3,761,330.07 
20/Jul/2021 Egresos 1,848  Sergio Alejandro Aguirre Armen .. 1848 2,500.00 3,758,830.07 
20/Jul/2021 Egresos 1,849  Mario Alberto Gonzalez Armend.. 1849 3,500.00 3,755,330.07 
20/Jul/2021 Egresos 1,850  Becas Deporte Con Valor 1850 2,000.00 3,753,330.07 
20/Jul/2021 Egresos 1,851  Ariel Diaz Perez Deporte Con V.. 1851 2,000.00 3,751,330.07 
20/Jul/2021 Egresos 1,853  Miguel Alejandro Villalobos Lope..1853 3,500.00 3,747,830.07 
20/Jul/2021 Egresos 1,854  Brenda Berenisse Bejarano Car.. 1854 2,500.00 3,745,330.07 
20/Jul/2021 Egresos 1,855  Juan Valenzuela Acosta Deporte..1855 2,000.00 3,743,330.07 
20/Jul/2021 Egresos 1,856  Becas Deporte Con Valor 1856 2,500.00 3,740,830.07 
20/Jul/2021 Egresos 1,857  Juan Rene Soto Hernandez Dep.. 1857 2,000.00 3,738,830.07 
20/Jul/2021 Egresos 1,858  Raul Alonso Velez Aaragon Dep.. 1858 4,000.00 3,734,830.07 
20/Jul/2021 Egresos 1,859  Karheky Denisse Escandon Vall.. 1859 2,500.00 3,732,330.07 
20/Jul/2021 Egresos 1,860  Marisela Sosa Ortiz Deporte Co.. 1860 2,000.00 3,730,330.07 
20/Jul/2021 Egresos 1,861  Adalberto Holguin Gonzlaez Dep..1861 4,000.00 3,726,330.07 
20/Jul/2021 Egresos 1,862  Melisa Muñoz Muñoz Deporte C.. 1862 2,000.00 3,724,330.07 
21/Jul/2021 Egresos 1,873  Jorge Ortiz Ramos 1873 45,000.00 3,679,330.07 
22/Jul/2021 Egresos 1,874  Rosa Ma Marin Anchondo 1874 1,500.00 3,677,830.07 
22/Jul/2021 Egresos 1,875  Noe Baray Castillo 1875 1,700.00 3,676,130.07 
23/Jul/2021 Egresos 1,876  Luis Aguilera Betancourt Viatico.. 1876 6,857.00 3,669,273.07 
23/Jul/2021 Egresos 1,877  Luis Carlos Aguirre Esparza Viat.. 1877 2,960.00 3,666,313.07 
23/Jul/2021 Egresos 1,878  Jose Piñon Miramontes  Viaticos 1878 3,412.00 3,662,901.07 
23/Jul/2021 Egresos 1,879  Fernando Jose Caraveo Wisbru.. 1879 2,673.00 3,660,228.07 
23/Jul/2021 Egresos 1,880  Julio Ivan Ortega Borunda Viatic.. 1880 1,181.00 3,659,047.07 
26/Jul/2021 Egresos 1,881  Petromax SA de CV 1881 1,208.28 3,657,838.79 
26/Jul/2021 Egresos 1,882  Octavio Pantoja Perez 1882 117,100.35 3,540,738.44 
26/Jul/2021 Egresos 1,883  Siete de Juarez SA de CV 1883 652,161.60 2,888,576.84 
26/Jul/2021 Egresos 1,884  Alvaro Victor Romero Valencia V..1884 12,820.00 2,875,756.84 
26/Jul/2021 Egresos 1,885  Central de Gas de Chihuahua S.. 1885 5,988.41 2,869,768.43 
27/Jul/2021 Ingresos 1  Reintero de Viaticos Ubaldo Tav.. - 223.94 2,869,992.37 
28/Jul/2021 Ingresos 4  Reintegro Gastos Operativos y .. P.D. 21/22 3,255.20 2,873,247.57 
28/Jul/2021 Ingresos 4  Reintegro Gastos Operativos y .. P.D. 21/22 740.00 2,873,987.57 
28/Jul/2021 Egresos 1,886  Petromax SA de CV 1886 5,655.99 2,868,331.58 
28/Jul/2021 Egresos 1,887  Petromax SA 1887 8,393.34 2,859,938.24 
28/Jul/2021 Egresos 1,888  Petromax SA de CV 1888 4,342.34 2,855,595.90 
28/Jul/2021 Egresos 1,889  Julio Alberto Villegas Viaticos Sa..1889 8,018.00 2,847,577.90 
28/Jul/2021 Egresos 1,890  Julio Alberto Villegas Viaticos Sa..1890 4,768.00 2,842,809.90 
29/Jul/2021 Ingresos 7  Servicios Personales 2da q Juni.. 29/07/2021 671,918.54 3,514,728.44 
29/Jul/2021 Egresos 1,891  Juan Victor Payan Diaz 1891 6,351.07 3,508,377.37 
29/Jul/2021 Egresos 1,892  Eulogio Verdugo Lopez 1892 12,933.61 3,495,443.76 
29/Jul/2021 Egresos 1,893  Jose Remedios Villagran Murguia 1893 6,826.08 3,488,617.68 
29/Jul/2021 Egresos 1,895  Ivette Alejandra Garcia Morales 1895 5,010.08 3,483,607.60 
29/Jul/2021 Egresos 1,896  Esteban Paredes Mendoza 1896 7,591.84 3,476,015.76 
29/Jul/2021 Egresos 1,897  Federico Flores Mata 1897 3,034.71 3,472,981.05 
29/Jul/2021 Egresos 1,898  Veronica Diaz Holguin Pension .. 1898 2,565.03 3,470,416.02 
29/Jul/2021 Egresos 1,906  AMsel ivan Palomino Rojas 1906 4,310.50 3,466,105.52 
29/Jul/2021 Egresos 1,907  Rocio de la Vega Mayagoitia Pe.. 1907 2,000.00 3,464,105.52 
29/Jul/2021 Egresos 1,908  Shelsey Andrea Gomez Reveles 1908 2,512.86 3,461,592.66 
29/Jul/2021 Egresos 1,909  Mauricio Gonzalez Holguin 1909 2,582.06 3,459,010.60 
29/Jul/2021 Egresos 1,910  Cruz Angel Martinez Sanchez 1910 7,741.84 3,451,268.76 
29/Jul/2021 Egresos 1,911  Sergio Ruben Galindo Garcia 1911 2,001.84 3,449,266.92 
29/Jul/2021 Egresos 1,912  Elmer Adrian Orozco Marquez 1912 2,001.84 3,447,265.08 
29/Jul/2021 Egresos 1,913  Jesus Salvador Muñoz Ramos 1913 10,126.09 3,437,138.99 
29/Jul/2021 Egresos 1,914  Denise Fernanda Alanis Martinez 1914 3,034.71 3,434,104.28 
29/Jul/2021 Egresos 1,915  Jesus Rene Rodriguez Tejada 1915 5,592.20 3,428,512.08 
29/Jul/2021 Egresos 1,916  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 1916 5,316.89 3,423,195.19 
29/Jul/2021 Egresos 1,917  Alejandro Martinez Ortega 1917 3,767.46 3,419,427.73 
29/Jul/2021 Egresos 1,918  Jose Piñon Miramontes 1918 3,767.46 3,415,660.27 
29/Jul/2021 Egresos 1,919  Leonardo Hernandez Escobedo 1919 6,091.85 3,409,568.42 
29/Jul/2021 Egresos 1,920  Luis Aguilera Betancourt 1920 3,767.46 3,405,800.96 
29/Jul/2021 Egresos 1,921  Oscar Rene Lucero Trejo 1921 5,597.42 3,400,203.54 
29/Jul/2021 Egresos 1,922  Magda Karina Garcia Cerna 1922 1,500.37 3,398,703.17 
29/Jul/2021 Egresos 1,923  Arturo Alejandro Martinez Ruval.. 1923 3,003.61 3,395,699.56 
29/Jul/2021 Egresos 1,924  Miguel Angel Lopez Olivas 1924 3,003.61 3,392,695.95 
29/Jul/2021 Egresos 1,925  Oscar Noe Rivera Salcido 1925 1,501.83 3,391,194.12 
29/Jul/2021 Egresos 1,926  Raul Mateo Meneses Lujan 1926 2,141.58 3,389,052.54 
29/Jul/2021 Egresos 1,927  Ruben Martín Arikado Gonzalez 1927 2,124.74 3,386,927.80 
29/Jul/2021 Egresos 1,928  Silvia Guadaluoe Chavez Terraz.. 1928 2,005.86 3,384,921.94 
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29/Jul/2021 Egresos 1,929  Alvaro Domiguez Rodriguez 1929 4,287.83 3,380,634.11 
29/Jul/2021 Egresos 1,930  Jose Carmen Rutiaga Campa 1930 2,001.84 3,378,632.27 
29/Jul/2021 Egresos 1,931  Rodolfo Malacara Castañeda 1931 2,001.84 3,376,630.43 
29/Jul/2021 Egresos 1,932  Luis Carlos Aguirre Esparza 1932 3,392.46 3,373,237.97 
29/Jul/2021 Egresos 1,933  Norma Silvia Sanchez Hernande..1933 1,252.30 3,371,985.67 
29/Jul/2021 Egresos 1,936  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 421,768.72 2,950,216.95 
29/Jul/2021 Egresos 1,936  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 5,412.31 2,944,804.64 
29/Jul/2021 Egresos 1,936  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 7,332.90 2,937,471.74 
29/Jul/2021 Egresos 1,936  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 6,928.43 2,930,543.31 
29/Jul/2021 Egresos 1,936  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 5,161.31 2,925,382.00 
29/Jul/2021 Egresos 1,936  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 4,506.45 2,920,875.55 
29/Jul/2021 Egresos 1,936  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 3,694.94 2,917,180.61 
29/Jul/2021 Egresos 1,936  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 6,454.20 2,910,726.41 
29/Jul/2021 Egresos 1,936  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 3,694.94 2,907,031.47 
29/Jul/2021 Egresos 1,936  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 4,545.44 2,902,486.03 
30/Jul/2021 Egresos 1,894  Chubb Seguros Mexico SA 1894 69,071.86 2,833,414.17 
30/Jul/2021 Egresos 1,937  Chubb Seguros SA 1937 2,095.00 2,831,319.17 
30/Jul/2021 Egresos 1,938  Javier Saenz Solis 1938 9,418.16 2,821,901.01 
30/Jul/2021 Egresos 1,939  Enrique Alejandro Prieto Fierro .. 1939 1,516.47 2,820,384.54 
30/Jul/2021 Egresos 1,940  Rosa Ma Marin Anchondo 1940 1,500.00 2,818,884.54 
30/Jul/2021 Egresos 1,941  Metlife Mexico SA 1941 4,154.26 2,814,730.28 
30/Jul/2021 Egresos 1,942  Seguros Argos SA de CV 1942 200.00 2,814,530.28 
30/Jul/2021 Egresos 1,943  Seguros Afirme SA 1943 3,545.00 2,810,985.28 
30/Jul/2021 Egresos 1,944  Pensiones Civiles del Estado de ..1944 8,807.63 2,802,177.65 
30/Jul/2021 Egresos 1,945  Pensiones Civiles del Estado de ..1945 79,029.38 2,723,148.27 
30/Jul/2021 Egresos 1,946  Pensiones Civiles del Estado de ..1946 80,457.88 2,642,690.39 
30/Jul/2021 Egresos 1,947  Enrique Alberto Prieto Fierro Caj.. 1947 5,034.37 2,637,656.02 
30/Jul/2021 Egresos 1,948  Gas Alberca Olimpica 1948 48,192.26 2,589,463.76 
30/Jul/2021 Egresos 1,949  Gasto Operativos  Olimpiadas N.. 1949 5,010.33 2,584,453.43 
30/Jul/2021 Egresos 1,950  Reembolso Mariano Alberto Cor.. 1950 7,301.00 2,577,152.43 
30/Jul/2021 Egresos 1,951  Cornev Servicios Profecionales .. 1951 76,639.69 2,500,512.74 
30/Jul/2021 Egresos 1,952  Salvador Ortega Paz 1952 9,859.98 2,490,652.76 
30/Jul/2021 Egresos 1,953  Salvador Ortega Paz 1953 9,859.98 2,480,792.78 
30/Jul/2021 Egresos 1,954  Salvador Ortega Paz 1954 9,859.98 2,470,932.80 
30/Jul/2021 Egresos 1,955  F-34378 1955 13,572.00 2,457,360.80 
30/Jul/2021 Egresos 1,956  Copixervicio SA de CV 1956 13,572.00 2,443,788.80 
30/Jul/2021 Egresos 1,957  Copixervicio SA de CV 1957 13,572.00 2,430,216.80 
30/Jul/2021 Egresos 48,436  Carolina Rivero Hernandez Caja.. 48436 9,586.75 2,420,630.05 
30/Jul/2021 Egresos 48,437  Ricardo Ronquillo Sayto Deman.. 48437 9,972.82 2,410,657.23 
01/Ago/2021 Egresos 1,958  Julio Ivan Ortega Borunda 1958 15,670.00 2,394,987.23 
03/Ago/2021 Egresos 2,165  Petromax SA de CV 2165 12,083.52 2,382,903.71 
04/Ago/2021 Ingresos 1  Ivan Arturo Najera Perez Reemb..04-08-2021 2,000.00 2,384,903.71 
04/Ago/2021 Egresos 1,959  Hugo Fernando Gomez Esparza 1959 3,000.00 2,381,903.71 
04/Ago/2021 Egresos 1,960  Jesus A Martinez Villalobos 1960 3,000.00 2,378,903.71 
04/Ago/2021 Egresos 1,961  Samuel Rodriguez Jeffery 1961 5,000.00 2,373,903.71 
04/Ago/2021 Egresos 1,962  Miguel Angel Madrigal Hernande..1962 5,226.90 2,368,676.81 
04/Ago/2021 Egresos 1,963  Enrique Villadoniga Reiche 1963 7,000.00 2,361,676.81 
04/Ago/2021 Egresos 1,964  Brenda Yadira Ramos Bolaños 1964 4,000.00 2,357,676.81 
04/Ago/2021 Egresos 1,965  Mariano Alberto Corral Garcia R.. 1965 2,951.82 2,354,724.99 
04/Ago/2021 Egresos 1,966  Arturo Navarro Baca Compensa.. 1966 11,375.11 2,343,349.88 
04/Ago/2021 Egresos 2,254  Julio Cesar Rascon Delgado Via.. 2254 4,240.00 2,339,109.88 
06/Ago/2021 Egresos 1,967  Rosa Ma Marin Anchondo 1967 1,500.00 2,337,609.88 
06/Ago/2021 Egresos 1,968  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 1968 4,808.00 2,332,801.88 
06/Ago/2021 Egresos 1,969  Juan Pedro Santa Rosa Gonzla.. 1969 5,110.00 2,327,691.88 
06/Ago/2021 Egresos 1,970  Janette Cecilia Aldrete Urrutia 1970 82,476.00 2,245,215.88 
06/Ago/2021 Egresos 1,971  Fernando Jose Caraveo Wisbru.. 1971 2,243.20 2,242,972.68 
06/Ago/2021 Egresos 1,972  Fernando Jose Caraveo Wisbru.. 1972 2,000.00 2,240,972.68 
06/Ago/2021 Egresos 1,973  Fernando Jose Caraveo Wisbru.. 1973 3,073.00 2,237,899.68 
09/Ago/2021 Ingresos 7  Ingreso Subsidio Ordinario Estat.. F-2794/2806.. 2,000,000.00 4,237,899.68 
09/Ago/2021 Egresos 1,974  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 1974 349.60 4,237,550.08 
09/Ago/2021 Egresos 1,975  ABC Turismo Espectacular Con.. 1975 6,295.00 4,231,255.08 
09/Ago/2021 Egresos 1,976  ABC Turismo Espectacular Con.. 1976 6,244.00 4,225,011.08 
09/Ago/2021 Egresos 1,977  ABC Turismo Espectacular Con.. 1977 7,345.00 4,217,666.08 
09/Ago/2021 Egresos 1,978  Pago de Impuestos del Mes de J..1978 202,554.00 4,015,112.08 
10/Ago/2021 Egresos 1,979  CFE Suministradora de Servicio 1979 144,637.00 3,870,475.08 
10/Ago/2021 Egresos 1,980  CFE Suministradora de Servicio 1980 568,210.00 3,302,265.08 
10/Ago/2021 Egresos 1,981  Octavio Pantoja Perez 1981 100,000.00 3,202,265.08 
10/Ago/2021 Egresos 1,982  Maria de Los Angeles Arzaga 1982 14,848.00 3,187,417.08 
11/Ago/2021 Egresos 1,983  Isaac Sahagun Rojas Padilla Est..1983 25,000.00 3,162,417.08 
11/Ago/2021 Egresos 1,984  Erick G Garcia Nevares Estimul.. 1984 20,000.00 3,142,417.08 
11/Ago/2021 Egresos 1,985  Juan de Dios Vazquez Quiñones..1985 20,000.00 3,122,417.08 
11/Ago/2021 Egresos 1,986  Julio Cesar Salazar Enriquez Es.. 1986 20,000.00 3,102,417.08 
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11/Ago/2021 Egresos 1,987  Tamara Vega Arroyo Estimulo P.. 1987 20,000.00 3,082,417.08 
11/Ago/2021 Egresos 1,988  Uziel A Muñoz Galarza Estimulo.. 1988 20,000.00 3,062,417.08 
11/Ago/2021 Egresos 1,989  Jessica Fernanda Jurado Cueto .. 1989 25,000.00 3,037,417.08 
11/Ago/2021 Egresos 1,990  Nicolas Torres Perez Estimulo P.. 1990 40,000.00 2,997,417.08 
11/Ago/2021 Egresos 1,991  Miguel Angel Rodriguez Gallego.. 1991 80,000.00 2,917,417.08 
11/Ago/2021 Egresos 1,992  Francisco Aljandro Pedroza Lu .. 1992 85,000.00 2,832,417.08 
11/Ago/2021 Egresos 1,993  Daniela Martinez Mariscal Estim.. 1993 85,000.00 2,747,417.08 
11/Ago/2021 Egresos 1,994  Byanca Me Rodriguez Estimulo .. 1994 85,000.00 2,662,417.08 
11/Ago/2021 Egresos 1,995  Andres Eduardo Olivas  Estimul.. 1995 85,000.00 2,577,417.08 
11/Ago/2021 Egresos 1,996  Horacio Nava Reza Estimulo Pa.. 1996 85,000.00 2,492,417.08 
11/Ago/2021 Egresos 1,997  Rogelio Romero Torres Estimulo..1997 85,000.00 2,407,417.08 
11/Ago/2021 Egresos 1,998  Gustavo Alvarez Mendoza 1998 10,600.00 2,396,817.08 
12/Ago/2021 Ingresos 8  Subsidio Estatal Servicios Perso.. F-2825 1,330,972.74 3,727,789.82 
12/Ago/2021 Egresos 1,999  Quisa Yanely Guicho Estimulo P.. 1999 20,000.00 3,707,789.82 
12/Ago/2021 Egresos 2,000  Pensiones Civiles del Estado de ..2000 8,807.63 3,698,982.19 
12/Ago/2021 Egresos 2,001  Pensiones Civiles del Estado de ..2001 6,226.44 3,692,755.75 
13/Ago/2021 Ingresos 2  Reintregro de Viáticos Carlos Ze.. P.E.3710 3,710.00 3,696,465.75 
13/Ago/2021 Egresos 2,002  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 2002 5,110.00 3,691,355.75 
13/Ago/2021 Egresos 2,003  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 2003 6,393.12 3,684,962.63 
13/Ago/2021 Egresos 2,004  Arturo Navarro Baca Viaticos Cd.. 2004 3,886.00 3,681,076.63 
13/Ago/2021 Egresos 2,005  Esco Mantenimientos Generales.. 2005 26,308.80 3,654,767.83 
13/Ago/2021 Egresos 2,006  ABC Turismo Espectacular Con.. 2006 4,200.00 3,650,567.83 
13/Ago/2021 Egresos 2,007  F-17204-17205-17202-17203 2007 15,526.00 3,635,041.83 
13/Ago/2021 Egresos 2,008  ABC Turismo Espectacular Con.. 2008 7,078.57 3,627,963.26 
13/Ago/2021 Egresos 2,009  ABC Turismo Espectacular Con.. 2009 7,007.57 3,620,955.69 
13/Ago/2021 Egresos 2,010  ABC Turismo Espectacular Con.. 2010 17,210.00 3,603,745.69 
13/Ago/2021 Egresos 2,011  Octavio Pantoja Perez 2011 182,700.00 3,421,045.69 
13/Ago/2021 Egresos 2,012  Asesoria en Ventas Y Servicios I..2012 222,024.00 3,199,021.69 
13/Ago/2021 Egresos 2,013  Tranajos Int de Chihuahua S de .. 2013 500,000.00 2,699,021.69 
13/Ago/2021 Egresos 2,014  Rosa Ma Marin Anchondo 2014 1,500.00 2,697,521.69 
13/Ago/2021 Egresos 2,015  Prime Top Sapi 2015 31,552.00 2,665,969.69 
13/Ago/2021 Egresos 2,016  Se regreso el Deposito 2016 26,308.80 2,692,278.49 
13/Ago/2021 Egresos 2,016  Se regreso el Deposito 2016 26,308.80 2,665,969.69 
13/Ago/2021 Egresos 2,017  Ivette Alejandra Garcia Morales 2017 5,000.00 2,660,969.69 
13/Ago/2021 Egresos 2,018  Esteban Paredes Mendoza 2018 7,572.88 2,653,396.81 
13/Ago/2021 Egresos 2,019  Federico Flores Mata 2019 3,031.10 2,650,365.71 
13/Ago/2021 Egresos 2,020  Magda Karina Garcia Cerna 2020 1,500.00 2,648,865.71 
13/Ago/2021 Egresos 2,021  Arturo Alejandro Martinez Ruval.. 2021 3,000.00 2,645,865.71 
13/Ago/2021 Egresos 2,022  Miguel Angel Lopez Olivas 2022 3,000.00 2,642,865.71 
13/Ago/2021 Egresos 2,023  Oscar Noe Rivera Salcido 2023 1,501.46 2,641,364.25 
13/Ago/2021 Egresos 2,024  Raul Mateo Meneses Lujan 2024 2,141.19 2,639,223.06 
13/Ago/2021 Egresos 2,025  Ruben Martín Arikado Gonzalez 2025 2,124.37 2,637,098.69 
13/Ago/2021 Egresos 2,026  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 2026 2,005.47 2,635,093.22 
13/Ago/2021 Egresos 2,027  Alvaro Dominguez Rodriguez 2027 4,284.22 2,630,809.00 
13/Ago/2021 Egresos 2,028  Jose Carmen Rutiaga Campa 2028 2,001.46 2,628,807.54 
13/Ago/2021 Egresos 2,029  Rodolfo Malacara Castañeda 2029 2,001.46 2,626,806.08 
13/Ago/2021 Egresos 2,030  Luis Carlos Aguirre Esparza 2030 3,388.86 2,623,417.22 
13/Ago/2021 Egresos 2,031  Norma Silvia Sanchez Hernandez 2031 1,251.92 2,622,165.30 
13/Ago/2021 Egresos 2,032  Amsel Ivan Palomino Rojas 2032 4,306.89 2,617,858.41 
13/Ago/2021 Egresos 2,033  Rocio de la Vega Mayagoitia Pe.. 2033 2,000.00 2,615,858.41 
13/Ago/2021 Egresos 2,034  Shelsey Andrea Gomez Reveles 2034 2,512.49 2,613,345.92 
13/Ago/2021 Egresos 2,035  Mauricio Gonzalez Holguin 2035 2,578.45 2,610,767.47 
13/Ago/2021 Egresos 2,036  Cruz Angel Martinez Sanchez 2036 7,722.89 2,603,044.58 
13/Ago/2021 Egresos 2,037  Sergio Ruben Galindo Garcia 2037 2,001.46 2,601,043.12 
13/Ago/2021 Egresos 2,038  Elmer Adrian Orozco Marquez 2038 2,001.46 2,599,041.66 
13/Ago/2021 Egresos 2,039  Jesus Salvador Muñoz Ramos 2039 10,107.12 2,588,934.54 
13/Ago/2021 Egresos 2,040  Denise Fernanda Alanis Martinez 2040 3,031.10 2,585,903.44 
13/Ago/2021 Egresos 2,041  Jesus Rene Rodriguez Tejada 2041 5,579.30 2,580,324.14 
13/Ago/2021 Egresos 2,042  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 2042 5,297.92 2,575,026.22 
13/Ago/2021 Egresos 2,043  Alejandro Martinez Ortega 2043 3,763.86 2,571,262.36 
13/Ago/2021 Egresos 2,044  Jose Piñon Miramontes 2044 3,763.86 2,567,498.50 
13/Ago/2021 Egresos 2,045  Leonardo Hernandez Escobedo 2045 6,072.88 2,561,425.62 
13/Ago/2021 Egresos 2,046  Luis Aguilera Betancourt 2046 3,763.86 2,557,661.76 
13/Ago/2021 Egresos 2,047  Oscar Rene Lucero Trejo 2047 5,584.52 2,552,077.24 
13/Ago/2021 Egresos 2,048  nomina 1era. quincena 535 466,417.67 2,085,659.57 
13/Ago/2021 Egresos 2,048  nomina 1era quincena 535 7,602.34 2,078,057.23 
13/Ago/2021 Egresos 2,048  nomina 1era quincena 535 5,892.35 2,072,164.88 
13/Ago/2021 Egresos 2,048  nomina 1era quincena 535 5,188.04 2,066,976.84 
13/Ago/2021 Egresos 2,048  nomina 1era quincena 535 4,414.64 2,062,562.20 
13/Ago/2021 Egresos 2,048  nomina 1era quincena 535 7,179.50 2,055,382.70 
13/Ago/2021 Egresos 2,048  nomina 1era quincena 535 4,414.64 2,050,968.06 
13/Ago/2021 Egresos 2,048  nomina 1era quincena 535 4,414.64 2,046,553.42 
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13/Ago/2021 Egresos 2,048  nomina 1era quincena 535 6,143.35 2,040,410.07 
13/Ago/2021 Egresos 2,048  nomina 1era quincena 535 4,414.64 2,035,995.43 
13/Ago/2021 Egresos 2,049  Veronica Diaz Holguin Pension .. 2049 2,557.46 2,033,437.97 
14/Ago/2021 Egresos 2,059  Servicio Industrial Qualis 2059 50,000.00 1,983,437.97 
16/Ago/2021 Egresos 2,060  Magdiel Hiram Valles Ramos Viti..2060 908.00 1,982,529.97 
17/Ago/2021 Egresos 2,061  Janett Cecilia Aldrete Urrutia 2061 9,964.40 1,972,565.57 
17/Ago/2021 Egresos 2,062  Miguel Angel Flores Rivera Mult.. 2062 2,958.00 1,969,607.57 
17/Ago/2021 Egresos 2,063  Aldo Pedroza Grajeda 2063 15,670.00 1,953,937.57 
17/Ago/2021 Egresos 2,064  Petromax SA de CV 2064 12,083.52 1,941,854.05 
17/Ago/2021 Egresos 2,065  Chubb Seguros 2065 2,095.00 1,939,759.05 
17/Ago/2021 Egresos 2,066  Metlife Mexico SA 2066 4,154.26 1,935,604.79 
17/Ago/2021 Egresos 2,067  Seguros Argos SA de CV 2067 200.00 1,935,404.79 
17/Ago/2021 Egresos 2,068  Seguros Afirme SA 2068 3,983.00 1,931,421.79 
17/Ago/2021 Egresos 2,069  Pensiones Civiles del Estado de ..2069 80,936.74 1,850,485.05 
17/Ago/2021 Egresos 2,070  Pensiones Civiles del Estado de ..2070 79,959.70 1,770,525.35 
17/Ago/2021 Egresos 2,071  Aldo Pedroza Grajeda 2071 15,670.00 1,754,855.35 
17/Ago/2021 Egresos 2,072  Seguros Afirme SA de CV 2072 11,429.14 1,743,426.21 
18/Ago/2021 Ingresos 4  Reintregro Viáticos Alberto Guer.. P.E.1686 4,240.00 1,747,666.21 
18/Ago/2021 Egresos 2,073  Brenda Yadira Ramos Bolaños .. 2073 4,000.00 1,743,666.21 
18/Ago/2021 Egresos 2,074  Gabriela Isela Alarcon Gomez A.. 2074 2,775.50 1,740,890.71 
18/Ago/2021 Egresos 2,075  Gabriela Isela Alarcon Gomez A.. 2075 2,830.50 1,738,060.21 
18/Ago/2021 Egresos 2,076  Magdiel Hiram Valles Ramos 2076 24,630.00 1,713,430.21 
18/Ago/2021 Egresos 2,077  Francisco Javier Granados Eche..2077 8,874.00 1,704,556.21 
19/Ago/2021 Egresos 2,078  Central de Gas de Chihuahua S.. 2078 2,115.00 1,702,441.21 
19/Ago/2021 Egresos 2,079  Central de Gas de Chihuahua S.. 2079 822.59 1,701,618.62 
19/Ago/2021 Egresos 2,080  Central de Gas de Chihuahua S.. 2080 2,428.20 1,699,190.42 
19/Ago/2021 Egresos 2,081  Central de Gas de Chihuahua S.. 2081 3,237.61 1,695,952.81 
19/Ago/2021 Egresos 2,082  Central de Gas de Chihuahua S.. 2082 4,047.01 1,691,905.80 
19/Ago/2021 Egresos 2,083  Central de Gas de Chihuahua S.. 2083 809.40 1,691,096.40 
19/Ago/2021 Egresos 2,084  Central de Gas de Chihuahua S.. 2084 1,632.29 1,689,464.11 
19/Ago/2021 Egresos 2,085  Central de Gas de Chihuahua S.. 2085 3,207.43 1,686,256.68 
19/Ago/2021 Egresos 2,086  Petromax SA de CV 2086 5,331.99 1,680,924.69 
19/Ago/2021 Egresos 2,087  Myrna Elizabeth Ituarte Muñoz 2087 1,100.00 1,679,824.69 
19/Ago/2021 Egresos 2,088  Elva Ruth Torres Perez 2088 1,567.50 1,678,257.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,089  Arely Gabriela Ponce Nuñez 2089 1,567.50 1,676,689.69 
19/Ago/2021 Egresos 2,090  Gabriel Martinez Estrada 2090 1,567.50 1,675,122.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,091  Encarnacion De la Rosa Villa 2091 1,567.50 1,673,554.69 
19/Ago/2021 Egresos 2,092  Jorge Cordero Martinez 2092 1,567.50 1,671,987.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,093  Rosalba Cabada Linares 2093 1,567.50 1,670,419.69 
19/Ago/2021 Egresos 2,094  Julio ErnestoRios Cardenas 2094 2,090.00 1,668,329.69 
19/Ago/2021 Egresos 2,095  Luis Alfreso Ramos Quintero 2095 2,090.00 1,666,239.69 
19/Ago/2021 Egresos 2,096  Jose Gustavo Perez Torres 2096 2,090.00 1,664,149.69 
19/Ago/2021 Egresos 2,097  Manini Ramos Ana Luisa 2097 3,130.00 1,661,019.69 
19/Ago/2021 Egresos 2,098  Claudia Irijna Gonzalez Maldona.. 2098 2,090.00 1,658,929.69 
19/Ago/2021 Egresos 2,099  Ricardo Trevizo Prieto 2099 4,000.00 1,654,929.69 
19/Ago/2021 Egresos 2,100  Cynthia Mireya Rodriguez Gallar.. 2100 2,612.50 1,652,317.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,101  Maria Gudalupe Portillo Chavira 2101 2,612.50 1,649,704.69 
19/Ago/2021 Egresos 2,102  Alblrto Antonio Molina Rodriguez 2102 2,612.50 1,647,092.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,103  Jesus Manuel Villalobos Salcido 2103 3,130.00 1,643,962.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,104  Gustavo Tores Quintana 2104 3,135.00 1,640,827.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,105  Julio Cesar Rascon Delgado 2105 3,135.00 1,637,692.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,106  Aracely Ramirez Gonzalez 2106 3,130.00 1,634,562.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,107  Daniel Eduardo Palma Chavez 2107 3,130.00 1,631,432.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,108  Armida Ochoa Longoria 2108 3,135.00 1,628,297.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,109  Mayela Susana Muñoz Trevizo 2109 3,135.00 1,625,162.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,110  Alejanra Margarita Jimenez Rod.. 2110 4,180.00 1,620,982.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,111  Yavehelia Alejandra Granillo Fra.. 2111 3,135.00 1,617,847.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,112  Leonel Jesus Diaz Portillo 2112 3,135.00 1,614,712.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,113  Monica Cecilia Baquera Lopez 2113 3,130.00 1,611,582.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,114  Monica Abigail Meza Holguin 2114 3,130.00 1,608,452.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,115  Algel Roman Ramirez Medina 2115 4,180.00 1,604,272.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,116  Eduardo Morales Arballo . 2116 8,360.00 1,595,912.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,117  Adrian Carlos Herrera Lucero 2117 4,180.00 1,591,732.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,118  Ricardo Alfredo De La Rosa Lop.. 2118 3,130.00 1,588,602.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,119  Silvia Aide Nevarez Bustamente 2119 4,760.00 1,583,842.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,120  Alfonso Quintanilla Soto 2120 4,180.00 1,579,662.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,121  Carlos Fernando Zempoalt Bern.. 2121 4,180.00 1,575,482.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,122  Jose Alfonso Rodriguez Orozco 2122 4,180.00 1,571,302.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,123  Lluvia JAneth Rivera Muñiz 2123 4,180.00 1,567,122.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,124  Sara Melina Aguirre Anchondo 2124 4,180.00 1,562,942.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,125  Diana Yirery Arambula Alba 2125 3,130.00 1,559,812.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,126  Carolina Rivero Hernandez 2126 4,180.00 1,555,632.19 
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19/Ago/2021 Egresos 2,127  Martin Peña Martinez 2127 7,837.50 1,547,794.69 
19/Ago/2021 Egresos 2,128  Lorena Najera Perez 2128 7,837.50 1,539,957.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,129  Hector Raul Acosta Gallegos 2129 6,270.00 1,533,687.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,130  Gabriel Borjas Mendez 2130 8,360.00 1,525,327.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,131  David Borjas Melendez 2131 8,360.00 1,516,967.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,132  Alma Aide Carrillo Lugo 2132 15,670.00 1,501,297.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,133  Leticia Valenzuela Maldonado 2133 15,670.00 1,485,627.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,134  Ubaldo Tavez Rodriguez 2134 15,670.00 1,469,957.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,135  Ivan Roberto Sanchez Lugo 2135 15,670.00 1,454,287.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,136  Jaime Alberto Rodriguez Prado 2136 15,670.00 1,438,617.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,137  Jesus Pacheco Ramirez 2137 15,670.00 1,422,947.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,138  Julio Ivan Ortega Borunda 2138 15,670.00 1,407,277.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,139  Oscar Heras Caballero 2139 15,670.00 1,391,607.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,140  Efren Garcia Orquiz 2140 15,670.00 1,375,937.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,141  Roberto Corral Soto 2141 15,670.00 1,360,267.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,142  Esteban Trevizo Diaz 2142 15,760.00 1,344,507.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,143  Alvaro Victor Romero Valencia 2143 15,670.00 1,328,837.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,144  Enrique Alberto Prieto Fierro 2144 24,630.00 1,304,207.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,145  Javier Escamilla Marcos 2145 24,630.00 1,279,577.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,146  Marano Alberto Corral Garcia 2146 24,630.00 1,254,947.19 
19/Ago/2021 Egresos 2,147  Enrique Alberto Prieto Fierrp Caj.. 2147 3,131.56 1,251,815.63 
19/Ago/2021 Egresos 2,148  Cristina Ivette Molina Rivera 2148 4,180.00 1,247,635.63 
19/Ago/2021 Egresos 2,149  Pedro Ramirez Ledezma 2149 1,000.00 1,246,635.63 
19/Ago/2021 Egresos 2,150  Alfredo Ivan Gonzalez Chavez 2150 2,000.00 1,244,635.63 
19/Ago/2021 Egresos 2,151  Julio Villegas 2151 2,090.00 1,242,545.63 
19/Ago/2021 Egresos 2,152  Madai Perez Serna 2152 3,130.00 1,239,415.63 
19/Ago/2021 Egresos 2,153  Laura Terrazas Monge 2153 15,670.00 1,223,745.63 
19/Ago/2021 Egresos 2,154  Javier Porras Arias 2154 15,670.00 1,208,075.63 
19/Ago/2021 Egresos 2,155  Sofia Fernanda Oritz Terrazas 2155 3,130.00 1,204,945.63 
19/Ago/2021 Egresos 2,156  Sergio Adrian Piñon Dominguez 2156 3,130.00 1,201,815.63 
19/Ago/2021 Egresos 2,157  Alejandra Ramirez Hernandez 2157 4,180.00 1,197,635.63 
19/Ago/2021 Egresos 2,158  Juan Pedro SAnta Rosa Goneza..2158 33,750.00 1,163,885.63 
19/Ago/2021 Egresos 2,159  Petromax SA de CV 2159 5,338.65 1,158,546.98 
19/Ago/2021 Egresos 2,160  F-45156 2160 5,647.42 1,152,899.56 
20/Ago/2021 Ingresos 9  Gasto de Operación 2da Q Jun .. F-2825 2,000,000.00 3,152,899.56 
20/Ago/2021 Egresos 2,161  Federico D Coronado 2161 8,360.00 3,144,539.56 
20/Ago/2021 Egresos 2,162  Ferreteria Molina de Chihuahua 2162 13,645.25 3,130,894.31 
20/Ago/2021 Egresos 2,163  Rosa Ma Marin Anchondo 2163 1,500.00 3,129,394.31 
20/Ago/2021 Egresos 42,306  Traspaso Entre Cuentas Propias..42306 13,645.25 3,143,039.56 
23/Ago/2021 Egresos 2,164  ISR Retenciones Por Servicios .. 2164 248,926.00 2,894,113.56 
23/Ago/2021 Egresos 2,166  Julio Cesar Rascon Delgado Ga.. 2166 5,000.00 2,889,113.56 
24/Ago/2021 Egresos 2,167  Jorge Armando Arreola Molina 2167 423,281.91 2,465,831.65 
25/Ago/2021 Egresos 2,168  Comercializadora Limco SA de .. 2168 35,000.00 2,430,831.65 
25/Ago/2021 Egresos 2,169  Industrias K Ch La de Chihuahua 2169 120,000.00 2,310,831.65 
25/Ago/2021 Egresos 2,170  Octavio Pantoja Perez 2170 135,642.00 2,175,189.65 
25/Ago/2021 Egresos 2,171  Octavio Pantoja Perez 2171 385,642.00 1,789,547.65 
25/Ago/2021 Egresos 2,172  Luis Raul Verdugo Garcia 2172 15,719.16 1,773,828.49 
25/Ago/2021 Egresos 2,173  Servicio Industrial Qualis 2173 194,184.00 1,579,644.49 
25/Ago/2021 Egresos 2,174  Servicios Industrial Qualis 2174 120,002.00 1,459,642.49 
25/Ago/2021 Egresos 2,175  Ienova Marketing S de RL de C.. 2175 744.63 1,458,897.86 
26/Ago/2021 Egresos 2,176  Amsel Ivan Palomino Rojas Gas.. 2176 2,000.00 1,456,897.86 
26/Ago/2021 Egresos 2,177  Julio Ivan Ortega Borunda Gasto..2177 3,000.00 1,453,897.86 
26/Ago/2021 Egresos 2,178  Enrique Alberto Prieto Fierro Caj.. 2178 2,757.53 1,451,140.33 
26/Ago/2021 Egresos 2,179  Enrique Alberto Prieto Fierro Caj.. 2179 4,713.47 1,446,426.86 
26/Ago/2021 Egresos 2,180  Miguel Angel Flores Rivera  Gas.. 2180 5,000.00 1,441,426.86 
26/Ago/2021 Egresos 2,181  Miguel Angel Flores Rivera Viati.. 2181 3,710.00 1,437,716.86 
26/Ago/2021 Egresos 2,182  Mariano Alberto Corral Garcia C.. 2182 5,037.70 1,432,679.16 
26/Ago/2021 Egresos 2,183  Mauricio Sanchez Herrera 2183 52,852.00 1,379,827.16 
26/Ago/2021 Egresos 2,184  Pinturas Y Acabados Alfagama 2184 20,306.04 1,359,521.12 
26/Ago/2021 Egresos 2,185  Gabino Amparan Martinez 2185 20,000.00 1,339,521.12 
26/Ago/2021 Egresos 2,186  Escuela Angelopolitana De Estu.. 2186 125,800.00 1,213,721.12 
26/Ago/2021 Egresos 2,187  Laura Terrazas Monge Viaticos .. 2187 3,882.00 1,209,839.12 
26/Ago/2021 Egresos 48,438  Viáticos Cd. Juarez Reembolso 48438 5,969.42 1,203,869.70 
27/Ago/2021 Egresos 2,188  Frida Maria Corona Rodriguez H.. 2188 3,595.20 1,200,274.50 
27/Ago/2021 Egresos 2,189  Amsel Ivan Palomino Rojas Viati.. 2189 1,200.00 1,199,074.50 
27/Ago/2021 Egresos 2,190  Magdiel Hiram Valles Ramos Ga..2190 3,000.00 1,196,074.50 
27/Ago/2021 Egresos 2,191  Miguel Angel Flores Rivera Hos.. 2191 1,193.81 1,194,880.69 
27/Ago/2021 Egresos 2,192  Fernando Jose Caraveo Wisbru.. 2192 1,500.00 1,193,380.69 
27/Ago/2021 Egresos 2,193  Fernando Jose Caraveo Wisbru.. 2193 1,794.00 1,191,586.69 
27/Ago/2021 Egresos 2,194  Frida Maria Corona Rodriguez H.. 2194 3,595.20 1,187,991.49 
27/Ago/2021 Egresos 2,195  Fernando Jose Caraveo EWisbr.. 2195 8,410.00 1,179,581.49 
27/Ago/2021 Egresos 2,196  Leonardo Hernandez Escobedo .. 2196 1,200.00 1,178,381.49 
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27/Ago/2021 Egresos 2,197  Sivia Ivonne Garcia Gamez 2197 5,210.34 1,173,171.15 
27/Ago/2021 Egresos 2,198  Frida Maria Corona Rodriguez V.. 2198 1,200.00 1,171,971.15 
27/Ago/2021 Egresos 2,199  Fernando Caraveo Wisbrun Viati..2199 3,073.00 1,168,898.15 
27/Ago/2021 Egresos 2,200  Frida Maria Corona Rodriguez V.. 2200 1,200.00 1,167,698.15 
27/Ago/2021 Egresos 2,201  Julio Ivan Ortega Borunda Viatic.. 2201 3,073.00 1,164,625.15 
30/Ago/2021 Ingresos 10  Servicios Personales 2da Q Ago.. F-2834 690,870.20 1,855,495.35 
30/Ago/2021 Egresos 2,202  Seguros Afirme SA de CV 2202 3,678.21 1,851,817.14 
30/Ago/2021 Egresos 2,203  Copixervicio SA de CV 2203 26,100.00 1,825,717.14 
30/Ago/2021 Egresos 2,204  Salvador Ortega Paz 2204 19,720.00 1,805,997.14 
30/Ago/2021 Egresos 2,205  Ienova Marketing S de RL de C.. 2205 53,622.36 1,752,374.78 
30/Ago/2021 Egresos 2,206  Veronica Diaz Holguin Pension .. 2206 2,565.03 1,749,809.75 
30/Ago/2021 Egresos 2,216  Amsel Ivan Palomino Rojas 2216 4,310.50 1,745,499.25 
30/Ago/2021 Egresos 2,217  Rocio de la Vega Mayagoitia Pe.. 2217 2,000.00 1,743,499.25 
30/Ago/2021 Egresos 2,218  Shelsey Andrea Gomez Reveles 2218 2,512.86 1,740,986.39 
30/Ago/2021 Egresos 2,219  Mauricio Gonzalez Holguin 2219 2,582.06 1,738,404.33 
30/Ago/2021 Egresos 2,220  Cruz Angel Martinez Sanchez 2220 7,741.84 1,730,662.49 
30/Ago/2021 Egresos 2,221  Sergio Ruben Galindo Garcia 2221 2,001.84 1,728,660.65 
30/Ago/2021 Egresos 2,222  Elmer Adrian Orozco Marquez 2222 2,001.84 1,726,658.81 
30/Ago/2021 Egresos 2,223  Jesús Salvador Muñoz Ramos 2223 10,126.09 1,716,532.72 
30/Ago/2021 Egresos 2,224  Jesús Rene Rodriguez Tejada 2224 5,592.20 1,710,940.52 
30/Ago/2021 Egresos 2,225  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 2225 5,316.89 1,705,623.63 
30/Ago/2021 Egresos 2,226  Alejandro Martinez Ortega 2226 3,767.46 1,701,856.17 
30/Ago/2021 Egresos 2,227  Jose Piñon Miramontes 2227 3,767.46 1,698,088.71 
30/Ago/2021 Egresos 2,228  Leonardo Hernandez Escobedo 2228 6,091.85 1,691,996.86 
30/Ago/2021 Egresos 2,229  Luis Aguilera Betancourt 2229 3,767.46 1,688,229.40 
30/Ago/2021 Egresos 2,230  Oscar Rene Lucero Trejo 2230 5,597.42 1,682,631.98 
30/Ago/2021 Egresos 2,231  Guillermo Abraham Flores Llagu.. 2231 33,296.48 1,649,335.50 
30/Ago/2021 Egresos 2,232  Magda Karina Garcia Cerna 2232 1,500.37 1,647,835.13 
30/Ago/2021 Egresos 2,233  Arturo Alejandro Martinez Ruval.. 2233 3,003.61 1,644,831.52 
30/Ago/2021 Egresos 2,234  Miguel Angel Lopez Olivas 2234 3,003.61 1,641,827.91 
30/Ago/2021 Egresos 2,235  Oscar Noe Rivera Salcido 2235 1,501.83 1,640,326.08 
30/Ago/2021 Egresos 2,236  Raul Mateo Meneses Lujan 2236 2,141.58 1,638,184.50 
30/Ago/2021 Egresos 2,237  Ruben Martin Arikado Gonzalez 2237 2,124.74 1,636,059.76 
30/Ago/2021 Egresos 2,238  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 2238 2,005.86 1,634,053.90 
30/Ago/2021 Egresos 2,239  Alvaro Dominguez Rodriguez 2239 4,287.83 1,629,766.07 
30/Ago/2021 Egresos 2,240  Jose Carmen Rutiaga Campa 2240 2,001.84 1,627,764.23 
30/Ago/2021 Egresos 2,241  Rodolfo Malacara Castañeda 2241 2,001.84 1,625,762.39 
30/Ago/2021 Egresos 2,242  Luis Carlos Aguirre Esparza 2242 3,392.46 1,622,369.93 
30/Ago/2021 Egresos 2,243  Norma Silvia Sanchez Hernandez 2243 1,252.30 1,621,117.63 
30/Ago/2021 Egresos 2,245  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 418,494.31 1,202,623.32 
30/Ago/2021 Egresos 2,245  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 6,871.31 1,195,752.01 
30/Ago/2021 Egresos 2,245  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 5,161.30 1,190,590.71 
30/Ago/2021 Egresos 2,245  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 4,462.06 1,186,128.65 
30/Ago/2021 Egresos 2,245  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 3,668.25 1,182,460.40 
30/Ago/2021 Egresos 2,245  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 6,448.46 1,176,011.94 
30/Ago/2021 Egresos 2,245  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 3,668.25 1,172,343.69 
30/Ago/2021 Egresos 2,245  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 4,518.75 1,167,824.94 
30/Ago/2021 Egresos 2,245  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 6,912.30 1,160,912.64 
30/Ago/2021 Egresos 2,245  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 3,668.25 1,157,244.39 
30/Ago/2021 Egresos 2,245  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 4,120.84 1,153,123.55 
30/Ago/2021 Egresos 2,246  Juan Victor Payan Diaz 2246 6,351.07 1,146,772.48 
30/Ago/2021 Egresos 2,247  Eulogio Verdugo Lopez 2247 12,933.61 1,133,838.87 
30/Ago/2021 Egresos 2,248  Jose Remedios Villagran Murguia 2248 6,826.08 1,127,012.79 
30/Ago/2021 Egresos 2,249  Ivette Alejandra Garcia Morales 2249 5,010.08 1,122,002.71 
30/Ago/2021 Egresos 2,250  Esteban Paredes Mendoza 2250 7,591.84 1,114,410.87 
30/Ago/2021 Egresos 2,251  Federico Flores Mata 2251 3,034.71 1,111,376.16 
30/Ago/2021 Diario 64  934 02/08/2021 37.78 1,111,413.94 
30/Ago/2021 Diario 64  934 02/08/2021 34.50 1,111,448.44 
30/Ago/2021 Diario 64  934 02/08/2021 93.93 1,111,542.37 
31/Ago/2021 Ingresos 6  Reintegro Viáticos Cd. Juárez P.E. 1968/2.. 4,735.91 1,116,278.28 
31/Ago/2021 Egresos 2,252  Cornev Servicios Profecioanles 2252 29,000.00 1,087,278.28 
31/Ago/2021 Egresos 2,253  Legal Fin Corp SC 2253 59,600.00 1,027,678.28 
31/Ago/2021 Egresos 48,439  Carolina Rivero Hernandez Caja.. 48439 8,019.92 1,019,658.36 
31/Ago/2021 Diario 59  Reclasificación cargo doble de i.. P.I. 9 34.50 1,019,623.86 
31/Ago/2021 Diario 63  Reintegro Viáticos Cd. Juárez P.E.2187 640.00 1,020,263.86 
01/Sep/2021 Egresos 2,254  Denise Fernanda Alanis Martinez 2254 3,034.71 1,017,229.15 
01/Sep/2021 Egresos 2,255  Magdiel Hiram Valles Ramos Vi.. 2255 6,910.00 1,010,319.15 
01/Sep/2021 Diario 5  Reintegro Imprevistos carrera M.. P.E. 2190 1,500.00 1,011,819.15 
01/Sep/2021 Diario 32  934 01/09/2021 18.98 1,011,838.13 
01/Sep/2021 Diario 32  934 01/09/2021 29.99 1,011,808.14 
02/Sep/2021 Egresos 2,256  Ivan Roberto Sanchez Lugo Flet.. 2256 1,583.63 1,010,224.51 
02/Sep/2021 Egresos 2,257  Petromax SA de CV 2257 12,083.52 998,140.99 
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02/Sep/2021 Egresos 48,440  Monica Abigail Meza Holguin 48440 14,705.94 983,435.05 
03/Sep/2021 Ingresos 2  Reintegro Viáticos Saltillo P.E.1472 226.00 983,661.05 
03/Sep/2021 Egresos 2,258  Omar Karim Hernandez Gonzale..2258 60,000.00 923,661.05 
03/Sep/2021 Egresos 2,259  Aldo Pedroza Grajeda Viaticos a.. 2259 6,910.00 916,751.05 
07/Sep/2021 Ingresos 5  Gto. Operacion 1ra Q Jul 2020 f-..01/09/2021 1,000,000.00 1,916,751.05 
07/Sep/2021 Egresos 2,260  Pensiones Civiles del Estado de ..2260 8,807.63 1,907,943.42 
07/Sep/2021 Egresos 2,261  Metlife Mexico SA 2261 4,154.26 1,903,789.16 
07/Sep/2021 Egresos 2,262  Seguros Argos 2262 200.00 1,903,589.16 
07/Sep/2021 Egresos 2,263  Seguros Afirme SA de CV 2263 3,983.00 1,899,606.16 
07/Sep/2021 Egresos 2,264  Chubb Seguros SA de CV 2264 2,095.00 1,897,511.16 
07/Sep/2021 Egresos 2,265  Cruz Frnando Carrillo Ceniceros 2265 3,490.09 1,894,021.07 
07/Sep/2021 Egresos 2,266  Industrias K Ch La de Mexico 2266 31,378.00 1,862,643.07 
07/Sep/2021 Egresos 2,267  Industrias K Ch La de Mexico 2267 20,689.76 1,841,953.31 
07/Sep/2021 Egresos 2,268  Alma Aide Carrillo Lugo Caja Ch.. 2268 270.00 1,841,683.31 
07/Sep/2021 Egresos 2,269  Alma Aide Carrillo Lugo Caja Ch.. 2269 942.80 1,840,740.51 
07/Sep/2021 Egresos 2,270  Alma Aide Carrillo Lugo Caja Ch.. 2270 649.90 1,840,090.61 
07/Sep/2021 Egresos 2,271  Alma Aide Carrillo Lugo Caja Ch.. 2271 936.00 1,839,154.61 
07/Sep/2021 Egresos 2,272  Jesus Eduardo Sanchez Trillo B.. 2272 9,000.00 1,830,154.61 
07/Sep/2021 Egresos 48,441  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 48441 75,177.06 1,754,977.55 
07/Sep/2021 Egresos 48,442  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 48442 1,725.39 1,753,252.16 
08/Sep/2021 Ingresos 3  Reintegro Gastos Operativos P.E.1256 7,300.00 1,760,552.16 
08/Sep/2021 Egresos 2,273  Phase Audio SA de CV 2273 50,460.00 1,710,092.16 
08/Sep/2021 Egresos 2,274  Federico Acevedo Muñoz 2274 8,948.24 1,701,143.92 
08/Sep/2021 Egresos 2,275  Ubaldo Tavarez Rodriguez Mant.. 2275 2,006.44 1,699,137.48 
08/Sep/2021 Egresos 2,276  Enrique Alberto Prieto Fierro Caj.. 2276 3,070.71 1,696,066.77 
08/Sep/2021 Egresos 2,277  Jorge Armando Arreola Molina 2277 798,195.96 897,870.81 
08/Sep/2021 Egresos 2,278  Chubb Seguros 2278 56,657.11 841,213.70 
08/Sep/2021 Egresos 2,279  F-898 2279 30,000.00 871,213.70 
08/Sep/2021 Egresos 2,279  Operadora Universitaria SC 2279 30,000.00 841,213.70 
08/Sep/2021 Egresos 2,280  Trabajos Integrales de Chihuahu..2280 50,000.00 791,213.70 
08/Sep/2021 Egresos 2,281  Phase Audio SA de CV 2281 50,460.00 740,753.70 
08/Sep/2021 Egresos 2,282  Petromax SA de CV 2282 5,232.95 735,520.75 
08/Sep/2021 Egresos 2,283  Petromax SA de CV 2283 8,655.68 726,865.07 
09/Sep/2021 Egresos 2,284  Juan Pedro Sanat Rosa Gonzla.. 2284 348.46 726,516.61 
13/Sep/2021 Egresos 48,443  Ricardo Ronquillo Sayto pago d.. 48443 8,080.51 718,436.10 
14/Sep/2021 Ingresos 6  Servicios Personales 1ra Q Sep .. 14/09/2021 1,283,115.52 2,001,551.62 
14/Sep/2021 Egresos 2,285  Martina Saenz Barron 2285 3,500.00 1,998,051.62 
14/Sep/2021 Egresos 2,286  Amsel Ivan Palomino Rojas 2286 4,306.89 1,993,744.73 
14/Sep/2021 Egresos 2,287  Pension Alimenticia Rocio de la .. 2287 2,000.00 1,991,744.73 
14/Sep/2021 Egresos 2,288  Shelsey Andrea Gomez Reveles 2288 2,512.49 1,989,232.24 
14/Sep/2021 Egresos 2,289  Mauricio Gonzalez Holguin 2289 2,578.45 1,986,653.79 
14/Sep/2021 Egresos 2,290  Elmer Adrian Orozco Maequez 2290 2,001.46 1,984,652.33 
14/Sep/2021 Egresos 2,291  Elmer Adrian Orozco Marquez 2291 2,001.46 1,982,650.87 
14/Sep/2021 Egresos 2,292  Jesus Salvador Muñoz Ramos 2292 10,107.12 1,972,543.75 
14/Sep/2021 Egresos 2,293  Jesus Rene Rodriguez Tejada 2293 5,579.30 1,966,964.45 
14/Sep/2021 Egresos 2,294  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 2294 5,297.92 1,961,666.53 
14/Sep/2021 Egresos 2,295  Alejandro Martinez Ortega 2295 3,763.86 1,957,902.67 
14/Sep/2021 Egresos 2,296  Jose Piñon Miramontes 2296 3,763.86 1,954,138.81 
14/Sep/2021 Egresos 2,297  Leonardo Hernandez Escobedo 2297 6,072.88 1,948,065.93 
14/Sep/2021 Egresos 2,298  Luis Aguilera Betancourt 2298 3,763.86 1,944,302.07 
14/Sep/2021 Egresos 2,299  Oscar Rene Lucero Trejo 2299 5,584.52 1,938,717.55 
14/Sep/2021 Egresos 2,300  Guillermo Abraham Flores Llagu.. 2300 8,750.00 1,929,967.55 
14/Sep/2021 Egresos 2,301  Magda Karina Garcia Cerna 2301 1,500.00 1,928,467.55 
14/Sep/2021 Egresos 2,302  Arturo Alejandro Martinez Ruval.. 2302 3,000.00 1,925,467.55 
14/Sep/2021 Egresos 2,303  Miguel Angel Lopez Olivas 2303 3,000.00 1,922,467.55 
14/Sep/2021 Egresos 2,304  Oscar Noe Rivera Salcido 2304 1,501.46 1,920,966.09 
14/Sep/2021 Egresos 2,305  Raul Mateo Meneses Lujan 2305 2,141.19 1,918,824.90 
14/Sep/2021 Egresos 2,306  Ruben Martin Arikado Gonzalez 2306 2,124.37 1,916,700.53 
14/Sep/2021 Egresos 2,307  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 2307 2,005.47 1,914,695.06 
14/Sep/2021 Egresos 2,308  Jose Carmen Rutiaga Campa 2308 2,001.46 1,912,693.60 
14/Sep/2021 Egresos 2,309  Rodolfo Malacara Castañeda 2309 2,001.46 1,910,692.14 
14/Sep/2021 Egresos 2,310  Luis Carlos Aguirre Esparza 2310 3,388.86 1,907,303.28 
14/Sep/2021 Egresos 2,311  Norma Silvia Sanchez Hernandez 2311 1,251.92 1,906,051.36 
14/Sep/2021 Egresos 2,312  Ivette Alejandra Garcia Morales 2312 5,000.00 1,901,051.36 
14/Sep/2021 Egresos 2,313  Esteban Paredez Mendoza 2313 7,572.88 1,893,478.48 
14/Sep/2021 Egresos 2,314  Federico Flores Mata 2314 3,031.30 1,890,447.18 
14/Sep/2021 Egresos 2,316  Veronica Diaz Holguin Pension .. 2316 2,557.45 1,887,889.73 
14/Sep/2021 Egresos 2,328  nomina 1era. quincena 535 385,694.77 1,502,194.96 
14/Sep/2021 Egresos 2,328  nomina 1era quincena 535 6,852.34 1,495,342.62 
14/Sep/2021 Egresos 2,328  nomina 1era quincena 535 5,142.35 1,490,200.27 
14/Sep/2021 Egresos 2,328  nomina 1era quincena 535 4,450.88 1,485,749.39 
14/Sep/2021 Egresos 2,328  nomina 1era quincena 535 3,664.64 1,482,084.75 
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14/Sep/2021 Egresos 2,328  nomina 1era quincena 535 6,429.50 1,475,655.25 
14/Sep/2021 Egresos 2,328  nomina 1era quincena 535 3,664.64 1,471,990.61 
14/Sep/2021 Egresos 2,328  nomina 1era quincena 535 3,664.64 1,468,325.97 
14/Sep/2021 Egresos 2,328  nomina 1era quincena 535 5,393.35 1,462,932.62 
14/Sep/2021 Egresos 2,328  nomina 1era quincena 535 3,664.64 1,459,267.98 
14/Sep/2021 Egresos 2,328  nomina 1era quincena 535 3,664.64 1,455,603.34 
14/Sep/2021 Egresos 2,328  nomina 1era quincena 535 2,633.85 1,452,969.49 
14/Sep/2021 Egresos 2,328  nomina 1era quincena 535 5,591.51 1,447,377.98 
15/Sep/2021 Egresos 2,329  Raul Oskar Palacios Muruato 2329 3,150.00 1,444,227.98 
17/Sep/2021 Egresos 2,330  Tania Teporaca Romero del Hier..2330 1,379.01 1,442,848.97 
17/Sep/2021 Egresos 2,331  Penciones Civiles del Estado de ..2331 8,546.17 1,434,302.80 
17/Sep/2021 Egresos 2,332  Chubb Seguros 2332 2,095.00 1,432,207.80 
17/Sep/2021 Egresos 2,333  Seguros Afirme SA de CV 2333 3,983.00 1,428,224.80 
17/Sep/2021 Egresos 2,334  Seguros Argos SA de CV 2334 200.00 1,428,024.80 
17/Sep/2021 Egresos 2,335  Metlife Mexico 2335 4,154.26 1,423,870.54 
17/Sep/2021 Egresos 2,336  Petromax SA de CV 2336 7,656.56 1,416,213.98 
17/Sep/2021 Egresos 2,337  Petromax SA de CV 2337 6,569.99 1,409,643.99 
17/Sep/2021 Egresos 2,338  Ivan Roberto Sanchez Lugo 2338 15,670.00 1,393,973.99 
20/Sep/2021 Egresos 2,339  Angel Roman Ramirez Medina 2339 522.50 1,393,451.49 
20/Sep/2021 Egresos 2,340  Pedro Ramirez Ledezma 2340 1,000.00 1,392,451.49 
20/Sep/2021 Egresos 2,341  Alfredo Ivan Gonzalez Chavez 2341 2,000.00 1,390,451.49 
20/Sep/2021 Egresos 2,342  Julio Villegas 2342 2,090.00 1,388,361.49 
20/Sep/2021 Egresos 2,343  Madai Perez Serna 2343 3,130.00 1,385,231.49 
20/Sep/2021 Egresos 2,344  Samuel Rodriguez Jeffery 2344 3,130.00 1,382,101.49 
20/Sep/2021 Egresos 2,345  Alejandra Rarmirez Hernandez 2345 4,180.00 1,377,921.49 
20/Sep/2021 Egresos 2,346  Fecderico D. Coranado 2346 8,360.00 1,369,561.49 
20/Sep/2021 Egresos 2,347  Laura Terrazas Monge 2347 15,670.00 1,353,891.49 
20/Sep/2021 Egresos 2,348  Javier Porras Arias 2348 15,670.00 1,338,221.49 
20/Sep/2021 Egresos 2,349  SergioADrian Piñon Dominguez 2349 3,130.00 1,335,091.49 
20/Sep/2021 Egresos 2,350  Karhely Denisse Escandon Valle 2350 3,130.00 1,331,961.49 
20/Sep/2021 Egresos 2,351  Anais Deneff Flores Adame 2351 11,491.33 1,320,470.16 
20/Sep/2021 Egresos 2,352  Alejandra Ivett Cardenas Bejar 2352 6,130.52 1,314,339.64 
20/Sep/2021 Egresos 2,353  Sofia Fernanada Ortiz Terrazas 2353 3,130.00 1,311,209.64 
20/Sep/2021 Egresos 2,354  Tania Teporaca Romero Del Hie.. 2354 25,875.00 1,285,334.64 
20/Sep/2021 Egresos 2,355  Evelyn Nuñez Ibarra 2355 3,130.00 1,282,204.64 
20/Sep/2021 Egresos 2,356  Sergio Adrina Piñon Dominguez 2356 4,180.00 1,286,384.64 
20/Sep/2021 Egresos 2,356  Sergio Adrina Piñon Dominguez 2356 4,180.00 1,282,204.64 
20/Sep/2021 Egresos 2,357  Myrna Elizabeth Ituarte Muñoz 2357 1,100.00 1,281,104.64 
20/Sep/2021 Egresos 2,358  Elva Ruth Torres Perez 2358 1,567.50 1,279,537.14 
20/Sep/2021 Egresos 2,359  Arely Gabriela Ponce Nuñez 2359 1,567.50 1,277,969.64 
20/Sep/2021 Egresos 2,360  Gabriel Martinez Estrada 2360 4,180.00 1,273,789.64 
20/Sep/2021 Egresos 2,361  Encarancion De La Rosa Villa 2361 1,567.50 1,272,222.14 
20/Sep/2021 Egresos 2,362  Jorge Cordero Martinez 2362 1,537.50 1,270,684.64 
20/Sep/2021 Egresos 2,363  Rosalba CAbada Linarez 2363 1,567.50 1,269,117.14 
20/Sep/2021 Egresos 2,364  Julio Ernesto Rios Cardenas 2364 2,090.00 1,267,027.14 
20/Sep/2021 Egresos 2,365  Luis Alfredo Ramos Quintero 2365 2,090.00 1,264,937.14 
20/Sep/2021 Egresos 2,366  Jose Gustavo Perez Torres 2366 2,090.00 1,262,847.14 
20/Sep/2021 Egresos 2,367  Ana Luisa Manini Ramos 2367 3,130.00 1,259,717.14 
20/Sep/2021 Egresos 2,368  Claudia IRina Gonzalez Maldon.. 2368 2,090.00 1,257,627.14 
20/Sep/2021 Egresos 2,369  Ricardo Trevizo Prieto 2369 4,000.00 1,253,627.14 
20/Sep/2021 Egresos 2,370  Cynthia Mireya Rodriugez Galle.. 2370 2,612.50 1,251,014.64 
20/Sep/2021 Egresos 2,371  Maria Guadalupe Portillo Chavira 2371 2,612.50 1,248,402.14 
20/Sep/2021 Egresos 2,372  Alblerto Antonio Molina Rodrigu.. 2372 2,612.50 1,245,789.64 
20/Sep/2021 Egresos 2,373  Jesus Manuel Villalobos Salcido 2373 3,130.00 1,242,659.64 
20/Sep/2021 Egresos 2,374  Gustavo Torres Quintana 2374 3,135.00 1,239,524.64 
20/Sep/2021 Egresos 2,375  Julio Cesar Rascon Delgado 2375 3,135.00 1,236,389.64 
20/Sep/2021 Egresos 2,376  Aracely Ramirez Gonzalez 2376 3,130.00 1,233,259.64 
20/Sep/2021 Egresos 2,377  Daniel Eudardo Palma Chavez 2377 3,130.00 1,230,129.64 
20/Sep/2021 Egresos 2,378  Armida Ochoa Longoria 2378 3,135.00 1,226,994.64 
20/Sep/2021 Egresos 2,379  Mayela Susana Muñoz Trevizo 2379 3,135.00 1,223,859.64 
20/Sep/2021 Egresos 2,380  Alejandra MArgarita Jimenez Ro.. 2380 4,180.00 1,219,679.64 
20/Sep/2021 Egresos 2,381  Yavehelia Alejandra Granillo Fra.. 2381 3,135.00 1,216,544.64 
20/Sep/2021 Egresos 2,382  Leonel Jesus Diaz Portillo 2382 3,135.00 1,213,409.64 
20/Sep/2021 Egresos 2,383  Monica Cecilia Bquera Lopez 2383 3,130.00 1,210,279.64 
20/Sep/2021 Egresos 2,384  Angel Roman Ramirez Medina 2384 3,657.50 1,206,622.14 
20/Sep/2021 Egresos 2,385  Eduardo Morales Arballo 2385 3,130.00 1,203,492.14 
20/Sep/2021 Egresos 2,386  Adrian Carlos Herrera Lucero 2386 4,180.00 1,199,312.14 
20/Sep/2021 Egresos 2,387  Ricardo Alfredo De La Rosa Lop.. 2387 3,130.00 1,196,182.14 
20/Sep/2021 Egresos 2,388  Silvia Aidee Nevarez Bustamante 2388 4,760.00 1,191,422.14 
20/Sep/2021 Egresos 2,389  Alfonso Quintanilla Soto 2389 4,180.00 1,187,242.14 
20/Sep/2021 Egresos 2,390  Carlos Fenrando Zempoalt Bern.. 2390 4,180.00 1,183,062.14 
20/Sep/2021 Egresos 2,391  Jose Alfonso Rodriguez Orozco 2391 4,180.00 1,178,882.14 
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20/Sep/2021 Egresos 2,392  Lluvia Janeth Rivera Muñiz 2392 4,180.00 1,174,702.14 
20/Sep/2021 Egresos 2,393  Sara Melina Aguirre Anchondo 2393 4,180.00 1,170,522.14 
20/Sep/2021 Egresos 2,394  Diana Yirery Arambula Alba 2394 3,130.00 1,167,392.14 
20/Sep/2021 Egresos 2,395  Carolina Rivero Hernandez 2395 8,360.00 1,159,032.14 
20/Sep/2021 Egresos 2,396  Martin Peña Vazquez 2396 7,837.50 1,151,194.64 
20/Sep/2021 Egresos 2,397  Lorena Najera Perez 2397 7,837.50 1,143,357.14 
20/Sep/2021 Egresos 2,398  Hector Raul Acosta Gallegos 23983 6,270.00 1,137,087.14 
20/Sep/2021 Egresos 2,399  Gabriel Borjas Melendez 2399 8,360.00 1,128,727.14 
20/Sep/2021 Egresos 2,400  Alma Aide Carrillo Lugo 2400 15,670.00 1,113,057.14 
20/Sep/2021 Egresos 2,401  Leticia Valenzuela Maldonado 2401 15,670.00 1,097,387.14 
20/Sep/2021 Egresos 2,402  Ubaldo Tavarez Rodriguez 2402 15,670.00 1,081,717.14 
20/Sep/2021 Egresos 2,403  Ivan Roberto Sanchez Lugo 2403 15,670.00 1,097,387.14 
20/Sep/2021 Egresos 2,403  Ivan Roberto Sanchez Lugo 2403 15,670.00 1,081,717.14 
20/Sep/2021 Egresos 2,404  Jaime Alberto Rodriguez Prado 2404 15,670.00 1,066,047.14 
20/Sep/2021 Egresos 2,405  Jesus Pacheco Ramirez 2405 15,670.00 1,050,377.14 
20/Sep/2021 Egresos 2,406  Oscar Heras Caballero 2406 15,670.00 1,034,707.14 
20/Sep/2021 Egresos 2,407  Efren Garcia Orquiz 2407 15,670.00 1,019,037.14 
20/Sep/2021 Egresos 2,408  Roberto Corral Soto 2408 15,670.00 1,003,367.14 
20/Sep/2021 Egresos 2,409  Alvreo Victor Romero Valencia 2409 15,670.00 987,697.14 
20/Sep/2021 Egresos 2,410  Magdiel Hram Valles Ramos 2410 24,630.00 963,067.14 
20/Sep/2021 Egresos 2,411  Enrique Alberto Prieto Fierro 2411 24,630.00 938,437.14 
20/Sep/2021 Egresos 2,412  Javier Escamilla Marcos 2412 24,630.00 913,807.14 
20/Sep/2021 Egresos 2,413  Mariano Alberto Corral Garcia 2413 24,630.00 889,177.14 
21/Sep/2021 Ingresos 4  Reintegro Caja Chica Cargo Do.. P.E.522 618.60 889,795.74 
21/Sep/2021 Egresos 2,414  Cristina Ivette Molina Rivera 2414 4,180.00 885,615.74 
22/Sep/2021 Egresos 2,415  Miguel Angel Madrigal Hernande..2415 5,226.90 880,388.84 
22/Sep/2021 Egresos 2,416  Enrique Villadoniga Reiche Alim.. 2416 7,000.00 873,388.84 
22/Sep/2021 Egresos 2,417  Hugo Fernando Gomez Esparza.. 2417 3,000.00 870,388.84 
22/Sep/2021 Egresos 2,418  Jesus A Martinez Villalobos Bec.. 2418 3,000.00 867,388.84 
22/Sep/2021 Egresos 2,419  Brenda Yadira Ramos Bolaños .. 2419 4,000.00 863,388.84 
22/Sep/2021 Egresos 2,420  ABC Turismo Espectacular Con.. 2420 8,714.73 854,674.11 
22/Sep/2021 Egresos 2,421  ABC Turismo Espectacular Con.. 2421 5,333.54 849,340.57 
22/Sep/2021 Egresos 2,422  ABC Turismo Espectacular Con.. 2422 8,054.57 841,286.00 
24/Sep/2021 Egresos 2,423  Tania Teporaca Romero del Hier..2423 3,024.00 838,262.00 
24/Sep/2021 Egresos 2,424  Enrique Alberto Prieto Fierro Caj.. 2424 4,000.35 834,261.65 
24/Sep/2021 Egresos 2,425  Julio Ivan Ortega Borunda Viatic.. 2425 630.00 833,631.65 
24/Sep/2021 Egresos 2,426  Julio Ivan Ortega Borunda Gasto..2426 1,000.00 832,631.65 
24/Sep/2021 Egresos 2,427  Leonardo Hernandez Escobedo .. 2427 630.00 832,001.65 
24/Sep/2021 Egresos 2,428  Leonardo Hernandez Escobedo .. 2428 1,000.00 831,001.65 
24/Sep/2021 Egresos 2,429  Petromax SA de CV 2429 5,525.84 825,475.81 
24/Sep/2021 Egresos 2,430  Pensiones Civiles del Estado de ..2430 14,431.98 811,043.83 
24/Sep/2021 Egresos 2,431  Pensiones Civiles del Estado de ..2431 81,755.37 729,288.46 
24/Sep/2021 Egresos 2,432  Pensiones Civiles del Estadon d.. 2432 80,438.08 648,850.38 
24/Sep/2021 Egresos 2,433  Pago de Impuestos del Mes de .. 2433 192,718.00 456,132.38 
28/Sep/2021 Ingresos 7  Gto Operación 1ra Q Sep 2021 f.. 28/09/2021 1,808,793.95 2,264,926.33 
29/Sep/2021 Ingresos 8  Gasto de Operación  1ra y 2da .. 29/09/21 750,000.00 3,014,926.33 
29/Sep/2021 Egresos 2,434  Ivette Alejandra Garcia Morales 2434 5,010.08 3,009,916.25 
29/Sep/2021 Egresos 2,435  Esteban Paredes Mendoza 2435 7,591.84 3,002,324.41 
29/Sep/2021 Egresos 2,436  Federico Flores Mata 2436 3,034.71 2,999,289.70 
29/Sep/2021 Egresos 2,437  CFE Suministradora de Energia 2437 155,390.00 2,843,899.70 
29/Sep/2021 Egresos 2,438  CFE Suministradora de Energia 2438 557,939.00 2,285,960.70 
29/Sep/2021 Egresos 2,439  Martina Saenz Barron 2439 3,503.61 2,282,457.09 
29/Sep/2021 Egresos 2,440  Guillermo Abraham Flores Llagu.. 2440 8,768.95 2,273,688.14 
29/Sep/2021 Egresos 2,441  Magda Karina Garcia Cerna 2441 1,500.37 2,272,187.77 
29/Sep/2021 Egresos 2,442  Arturo Alejandro Martinez Ruval.. 2442 3,003.61 2,269,184.16 
29/Sep/2021 Egresos 2,443  Miguel Angel Lopez Olivas 2443 3,003.61 2,266,180.55 
29/Sep/2021 Egresos 2,444  Oscar Noe Rivera Salcido 2444 1,501.83 2,264,678.72 
29/Sep/2021 Egresos 2,445  Raul Mateo Meneses Lujan 2445 2,141.58 2,262,537.14 
29/Sep/2021 Egresos 2,446  Ruben Martin Arikado Gonzalez 2446 2,124.74 2,260,412.40 
29/Sep/2021 Egresos 2,447  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 2447 2,005.86 2,258,406.54 
29/Sep/2021 Egresos 2,448  Jose Carmen Rutiaga Campa 2448 2,001.84 2,256,404.70 
29/Sep/2021 Egresos 2,449  Rodolfo Malacara Castañeda 2449 2,001.84 2,254,402.86 
29/Sep/2021 Egresos 2,450  Luis Carlos Aguirre Esparza 2450 3,392.46 2,251,010.40 
29/Sep/2021 Egresos 2,451  Amsel Ivan Palomino Rojas 2451 4,310.50 2,246,699.90 
29/Sep/2021 Egresos 2,452  Pension Rocio de la Vega Maya.. 2452 2,000.00 2,244,699.90 
29/Sep/2021 Egresos 2,453  Shelsey Andrea Gomez Reveles 2453 2,512.86 2,242,187.04 
29/Sep/2021 Egresos 2,454  Mauricio Gonzalez Holguin 2454 2,582.06 2,239,604.98 
29/Sep/2021 Egresos 2,455  Sergio Ruben Galindo Garcia 2455 2,001.84 2,237,603.14 
29/Sep/2021 Egresos 2,456  Elmer Adrian Orozco Marquez 2456 2,001.84 2,235,601.30 
29/Sep/2021 Egresos 2,457  Jesus Salvador Muñoz Ramos 2457 10,126.09 2,225,475.21 
29/Sep/2021 Egresos 2,458  Jesus Rene Rodriguez Tejada 2458 5,592.20 2,219,883.01 
29/Sep/2021 Egresos 2,459  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 2459 5,316.89 2,214,566.12 
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29/Sep/2021 Egresos 2,460  Alejandro Martinez Ortega 2460 3,767.46 2,210,798.66 
29/Sep/2021 Egresos 2,461  Jose Piñon Miramontes 2461 3,767.46 2,207,031.20 
29/Sep/2021 Egresos 2,462  Leonardo Hernandez Escobedo 2462 6,091.85 2,200,939.35 
29/Sep/2021 Egresos 2,463  Luis Aguilera Betancourt 2463 3,767.46 2,197,171.89 
29/Sep/2021 Egresos 2,464  Oscar Rene Lucero Trejo 2464 5,597.42 2,191,574.47 
29/Sep/2021 Egresos 2,465  Victor Payan Diaz 2465 6,351.07 2,185,223.40 
29/Sep/2021 Egresos 2,466  Eulogio Verdugo Lopez 2466 12,933.61 2,172,289.79 
29/Sep/2021 Egresos 2,467  Jose Remedios Vilagran Murguia 2467 6,826.08 2,165,463.71 
29/Sep/2021 Egresos 2,468  Veronica Diaz Holguin Pension .. 2468 2,565.03 2,162,898.68 
29/Sep/2021 Diario 28  Reintegro Cd. Juarez Entrega- R..P.E.2004 1,500.80 2,164,399.48 
30/Sep/2021 Ingresos 10  Reintegro de Viaticos Aldo Pedr.. 30/09/2021 2,419.41 2,166,818.89 
30/Sep/2021 Egresos 2,481  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 398,572.48 1,768,246.41 
30/Sep/2021 Egresos 2,481  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 6,871.31 1,761,375.10 
30/Sep/2021 Egresos 2,481  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 5,161.30 1,756,213.80 
30/Sep/2021 Egresos 2,481  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 4,477.52 1,751,736.28 
30/Sep/2021 Egresos 2,481  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 3,668.25 1,748,068.03 
30/Sep/2021 Egresos 2,481  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 6,448.46 1,741,619.57 
30/Sep/2021 Egresos 2,481  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 3,668.25 1,737,951.32 
30/Sep/2021 Egresos 2,481  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 4,518.75 1,733,432.57 
30/Sep/2021 Egresos 2,481  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 3,668.25 1,729,764.32 
30/Sep/2021 Egresos 2,481  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 5,412.30 1,724,352.02 
30/Sep/2021 Egresos 2,481  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 9,880.90 1,714,471.12 
30/Sep/2021 Egresos 2,481  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 9,817.44 1,704,653.68 
30/Sep/2021 Egresos 2,481  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 11,160.51 1,693,493.17 
30/Sep/2021 Egresos 2,482  Tania Teporaca Romero del Hier..2482 6,194.00 1,687,299.17 
30/Sep/2021 Egresos 2,483  Ienova Marketing S de RL de CV 2483 56,838.14 1,630,461.03 
30/Sep/2021 Egresos 2,484  Ienova Marketing S de RL de CV 2484 31,929.17 1,598,531.86 
30/Sep/2021 Egresos 2,485  Central de Gas de Chihuahua S.. 2485 4,985.99 1,593,545.87 
30/Sep/2021 Egresos 2,486  Central de Gas de Chihuahua S.. 2486 6,493.17 1,587,052.70 
01/Oct/2021 Ingresos 1  Servicios Personales 2da Q Sep.. F-2884 641,898.44 2,228,951.14 
01/Oct/2021 Egresos 2,487  Seguros Argos 2487 200.00 2,228,751.14 
01/Oct/2021 Egresos 2,488  Metlife Mexico SA 2488 4,154.26 2,224,596.88 
01/Oct/2021 Egresos 2,489  Seguros Afirme SA 2489 3,983.00 2,220,613.88 
01/Oct/2021 Egresos 2,490  Chubb Seguros 2490 2,100.00 2,218,513.88 
01/Oct/2021 Egresos 2,491  Fernando Jose Caraveo Viaticos 2491 3,710.00 2,214,803.88 
01/Oct/2021 Egresos 2,492  Fernando Jose Caraveo Gastos .. 2492 10,000.00 2,204,803.88 
01/Oct/2021 Egresos 2,493  Enrique Alberto Prieto Fierro Via.. 2493 2,500.00 2,202,303.88 
05/Oct/2021 Egresos 2,424  Petromax SA de CV 2424 12,083.52 2,190,220.36 
07/Oct/2021 Ingresos 9  Reintegro Adeudo de Viáticos 9 24.00 2,190,244.36 
07/Oct/2021 Ingresos 10  Reintegro de Viáticos Luis Alfred..10 20.50 2,190,264.86 
07/Oct/2021 Egresos 2,495  Siete de Juarez SA de CV 2495 376,362.00 1,813,902.86 
07/Oct/2021 Diario 1  Reintegro Viáticos Cd. Juárez P.E.2482 3,772.25 1,817,675.11 
08/Oct/2021 Egresos 2,496  Tania Teporaca Romero del Hier..2496 1,354.00 1,816,321.11 
08/Oct/2021 Egresos 2,497  Asesoria en Ventas 2497 222,024.00 1,594,297.11 
13/Oct/2021 Egresos 2,498  Leonardo Hernandez Escobedo .. 2498 8,480.00 1,585,817.11 
13/Oct/2021 Egresos 2,499  Leonardo Hernandez Escobedo .. 2499 10,000.00 1,575,817.11 
13/Oct/2021 Egresos 2,500  Petromax SA de CV 2500 1,006.96 1,574,810.15 
13/Oct/2021 Egresos 2,501  Pensiones Civiles Del Estado de.. 2501 8,546.17 1,566,263.98 
13/Oct/2021 Egresos 2,502  Petromax SA de CV 2502 5,329.49 1,560,934.49 
13/Oct/2021 Egresos 2,503  Petromax SA de CV 2503 4,532.59 1,556,401.90 
14/Oct/2021 Egresos 2,504  Jesus Manuel Villalobos Viaticos 2504 300.00 1,556,101.90 
14/Oct/2021 Egresos 2,505  Oscar Heras Caballero Viaticos 2505 2,068.00 1,554,033.90 
14/Oct/2021 Egresos 2,506  Armida Ochoa Longoria Viaticos 2506 300.00 1,553,733.90 
14/Oct/2021 Egresos 2,507  Alvaro Victor Romero Valencia V..2507 3,260.00 1,550,473.90 
14/Oct/2021 Egresos 2,508  Armida Ochoa Longoria Viaticos 2508 300.00 1,550,173.90 
14/Oct/2021 Egresos 2,509  Jesus Manuel Villalobos Salcido ..2509 300.00 1,549,873.90 
14/Oct/2021 Egresos 2,510  Oscar Heras Caballero Viaticos 2510 908.00 1,548,965.90 
14/Oct/2021 Egresos 2,512  nomina 1era. quincena 535 412,900.88 1,136,065.02 
14/Oct/2021 Egresos 2,512  nomina 1era quincena 535 6,852.34 1,129,212.68 
14/Oct/2021 Egresos 2,512  nomina 1era quincena 535 5,142.35 1,124,070.33 
14/Oct/2021 Egresos 2,512  nomina 1era quincena 535 4,464.28 1,119,606.05 
14/Oct/2021 Egresos 2,512  nomina 1era quincena 535 2,981.61 1,116,624.44 
14/Oct/2021 Egresos 2,512  nomina 1era quincena 535 6,429.50 1,110,194.94 
14/Oct/2021 Egresos 2,512  nomina 1era quincena 535 3,447.94 1,106,747.00 
14/Oct/2021 Egresos 2,512  nomina 1era quincena 535 3,664.64 1,103,082.36 
14/Oct/2021 Egresos 2,512  nomina 1era quincena 535 5,393.35 1,097,689.01 
14/Oct/2021 Egresos 2,512  nomina 1era quincena 535 3,664.64 1,094,024.37 
14/Oct/2021 Egresos 2,512  nomina 1era quincena 535 3,664.64 1,090,359.73 
14/Oct/2021 Egresos 2,514  Veronica Diaz Holguin Pension .. 2514 2,557.45 1,087,802.28 
14/Oct/2021 Egresos 2,524  ABC Turismo Espectacular Con.. 2524 1,456.00 1,086,346.28 
14/Oct/2021 Egresos 2,525  ABC Turismo Espectacular Con.. 2525 2,362.62 1,083,983.66 
14/Oct/2021 Egresos 2,526  ABC Turismo Espectacular Con.. 2526 4,352.00 1,079,631.66 
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14/Oct/2021 Egresos 2,527  ABC Turismo Espectacular Con.. 2527 16,209.00 1,063,422.66 
14/Oct/2021 Egresos 2,528  ABC Turismo Espectacular Con.. 2528 3,144.00 1,060,278.66 
14/Oct/2021 Egresos 2,529  ABC Turismo Espectacular Con.. 2529 6,082.54 1,054,196.12 
14/Oct/2021 Egresos 2,530  ABC Turismo Espectacular Con.. 2530 8,696.16 1,045,499.96 
14/Oct/2021 Egresos 2,531  ABC Turismo Espectacular Con.. 2531 7,867.00 1,037,632.96 
14/Oct/2021 Egresos 2,532  ABC Turismo Espectacular Con.. 2532 808.54 1,036,824.42 
14/Oct/2021 Egresos 48,445  recardo Ronquillo Sayto 48445 8,080.51 1,028,743.91 
14/Oct/2021 Egresos 48,446  Julio Ivan Ortega Borunda finiqui..48446 52,185.18 976,558.73 
14/Oct/2021 Egresos 48,449  Mariano Alberto Corral Gacia 48449 81,642.38 894,916.35 
14/Oct/2021 Egresos 48,450  Alfonso Quintanilla Soto 48450 29,349.88 865,566.47 
14/Oct/2021 Egresos 48,451  Aldo Pedroza Grajeda pago de fi..48451 57,631.64 807,934.83 
14/Oct/2021 Egresos 48,452  Carlos Fernando Zempoalt Beral 48452 29,349.88 778,584.95 
14/Oct/2021 Egresos 48,453  Hector Raul Acosta Gallegos 48453 38,562.22 740,022.73 
15/Oct/2021 Egresos 2,533  Controladora de la Frontera SAP..2533 177,271.20 562,751.53 
15/Oct/2021 Egresos 2,534  Esteban Paredes Mendoza 2534 7,572.88 555,178.65 
15/Oct/2021 Egresos 2,535  Federico Flores Mata 2535 3,031.10 552,147.55 
15/Oct/2021 Egresos 2,536  Ivette Alejandra Garcia Morales 2536 5,000.00 547,147.55 
15/Oct/2021 Egresos 2,537  Tania Teporaca Romero del Hier..2537 1,234.00 545,913.55 
15/Oct/2021 Egresos 2,538  Julio Villegas Viaticos Acapulco .. 2538 3,710.00 542,203.55 
15/Oct/2021 Egresos 2,539  Martina Saenz Barron 2539 3,500.00 538,703.55 
15/Oct/2021 Egresos 2,540  Guillermo Abraham Flores Llagu.. 2540 8,750.00 529,953.55 
15/Oct/2021 Egresos 2,541  Magda Karina Garcia Cerna 2541 1,500.00 528,453.55 
15/Oct/2021 Egresos 2,542  Arturo Alejandro Martinez Ruval.. 2542 3,000.00 525,453.55 
15/Oct/2021 Egresos 2,543  Miguel Angel Lopez Olivas 2543 3,000.00 522,453.55 
15/Oct/2021 Egresos 2,544  Oscar Noe Rivera Salcido 2544 1,501.46 520,952.09 
15/Oct/2021 Egresos 2,545  Raul Mateo Meneses Lujan 2545 2,141.19 518,810.90 
15/Oct/2021 Egresos 2,546  Ruben Martin Arikado Gonzalez 2546 2,124.37 516,686.53 
15/Oct/2021 Egresos 2,547  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 2547 2,005.47 514,681.06 
15/Oct/2021 Egresos 2,548  Jose Carmen Rutiaga Campa 2548 2,001.46 512,679.60 
15/Oct/2021 Egresos 2,549  Rodolfo Malacara Castañeda 2549 2,001.46 510,678.14 
15/Oct/2021 Egresos 2,550  Luis Carlos Aguirre Esparza 2550 3,388.86 507,289.28 
15/Oct/2021 Egresos 2,551  Amsel Ivan Palomino Rojas 2551 4,306.89 502,982.39 
15/Oct/2021 Egresos 2,552  Pension Alimenticia Rocio de la .. 2552 2,000.00 500,982.39 
15/Oct/2021 Egresos 2,553  Shelsey Andrea Gomez Reveles 2553 2,512.49 498,469.90 
15/Oct/2021 Egresos 2,554  Mauricio Gonzalez Holguin 2554 2,578.45 495,891.45 
15/Oct/2021 Egresos 2,555  Sergio Ruben Galindo Garcia 2555 2,001.46 493,889.99 
15/Oct/2021 Egresos 2,556  Elmer Adrian Orozco Marquez 2556 2,001.46 491,888.53 
15/Oct/2021 Egresos 2,557  Jesús Salvador Muñoz Ramos 2257 10,107.12 481,781.41 
15/Oct/2021 Egresos 2,558  Jesus Rene Rodriguez Tejada 2558 5,579.30 476,202.11 
15/Oct/2021 Egresos 2,559  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 2559 5,297.92 470,904.19 
15/Oct/2021 Egresos 2,560  Alejandro Martinez Ortega 2560 3,763.86 467,140.33 
15/Oct/2021 Egresos 2,561  José Piñon Miramontes 2561 3,763.86 463,376.47 
15/Oct/2021 Egresos 2,562  Leonardo Hernandez Escobedo 2562 6,072.88 457,303.59 
15/Oct/2021 Egresos 2,563  Luis Aguilera Betancourt 2563 3,763.86 453,539.73 
15/Oct/2021 Egresos 2,564  Oscar Rene Lucero Trejo 2564 5,584.52 447,955.21 
15/Oct/2021 Egresos 2,565  Traspaso Entre Cuentas Propias 2565 17,000.00 430,955.21 
19/Oct/2021 Ingresos 2  Servicios Personales 1ra Q Octu..F-2886 1,248,571.17 1,679,526.38 
19/Oct/2021 Ingresos 3  Gasto de Operación 1ra Q Agost..f-2827 1,000,000.00 2,679,526.38 
19/Oct/2021 Egresos 48,455  Elvia Enelia Perez Quintana 48455 2,786.66 2,676,739.72 
19/Oct/2021 Egresos 48,456  Monica Fernanda Varas Saenz 48456 1,043.33 2,675,696.39 
19/Oct/2021 Diario 15  Reintegro Viáticos Cd. Hidalgo d.. P.E. 2505 136.73 2,675,833.12 
19/Oct/2021 Diario 20  Reintegro Viáticos Cd. Hidalgo d.. P.E. 2508 61.49 2,675,894.61 
20/Oct/2021 Egresos 1,638  Alvaro Victor Romero Valencia 1638 15,670.00 2,660,224.61 
20/Oct/2021 Egresos 2,566  Pago de Impuestos del Mes de .. 2566 188,315.00 2,471,909.61 
20/Oct/2021 Egresos 2,567  CFE Suministradora de Servicio 2567 518,856.00 1,953,053.61 
20/Oct/2021 Egresos 2,568  CFE Suministradora de Servicio 2568 122,605.00 1,830,448.61 
20/Oct/2021 Egresos 2,569  Mario Hector Nieto Moreno 2569 2,090.00 1,828,358.61 
20/Oct/2021 Egresos 2,570  Ricardo Alfredo de la Rosa Lopez 2570 3,130.00 1,825,228.61 
20/Oct/2021 Egresos 2,571  Pedro Ramirez Ledezma 2571 1,000.00 1,824,228.61 
20/Oct/2021 Egresos 2,572  Sofia Fernanda Ortiz Terrazas 2572 3,130.00 1,821,098.61 
20/Oct/2021 Egresos 2,573  Gerogina Salazar Rodriguez 2573 1,393.33 1,819,705.28 
20/Oct/2021 Egresos 2,574  Alfredo Ivan Gonzaelz Chavez 2574 2,000.00 1,817,705.28 
20/Oct/2021 Egresos 2,575  Luis Alfredo Ramos Quintero 2725 2,090.00 1,815,615.28 
20/Oct/2021 Egresos 2,576  Federico D. Coronado 2576 8,360.00 1,807,255.28 
20/Oct/2021 Egresos 2,577  Pedro Zavala Ramirez 2577 7,309.93 1,799,945.35 
20/Oct/2021 Egresos 2,578  Laura Terrazas Monge 2578 15,670.00 1,784,275.35 
20/Oct/2021 Egresos 2,579  Ubaldo Tavarez Rodriguez 2579 15,670.00 1,768,605.35 
20/Oct/2021 Egresos 2,580  Arturo Navarro Baca 2580 11,375.11 1,757,230.24 
20/Oct/2021 Egresos 2,581  Ilya Karina Guirre Chavez 2581 5,223.33 1,752,006.91 
20/Oct/2021 Egresos 2,582  Tomas Alonso Aguilera Armend.. 2582 8,210.00 1,743,796.91 
20/Oct/2021 Egresos 2,583  Adriana Carlos Herrera Lucero 2583 4,180.00 1,739,616.91 
20/Oct/2021 Egresos 2,584  Ana Luisa Manini Ramos 2584 3,130.00 1,736,486.91 
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20/Oct/2021 Egresos 2,585  Yavehlia Alejandra Granilla Fran.. 2585 3,135.00 1,733,351.91 
20/Oct/2021 Egresos 2,586  SAmul Rodriguez Jeffery 2586 3,130.00 1,730,221.91 
20/Oct/2021 Egresos 2,587  Alejandra Margarita Jimenez Ro.. 2587 4,180.00 1,726,041.91 
20/Oct/2021 Egresos 2,588  Myrna Elizabeth Ituarte Muñoz 2588 1,100.00 1,724,941.91 
20/Oct/2021 Egresos 2,589  Rosalba Cabada Linares 2589 1,567.50 1,723,374.41 
20/Oct/2021 Egresos 2,590  Encarnacionn De La Rosa Villa 2590 1,567.50 1,721,806.91 
20/Oct/2021 Egresos 2,591  Alejandra Ramirez Hernandez 2591 4,180.00 1,717,626.91 
20/Oct/2021 Egresos 2,592  Arely Gabriela Ponce Nuñez 2592 1,567.50 1,716,059.41 
20/Oct/2021 Egresos 2,593  Jorge Cordeo Martinez 2593 1,537.50 1,714,521.91 
20/Oct/2021 Egresos 2,594  Elva Ruth Torres Perez 2594 1,567.50 1,712,954.41 
20/Oct/2021 Egresos 2,595  Julio Ernesto Rios Cardenas 2595 2,090.00 1,710,864.41 
20/Oct/2021 Egresos 2,596  Claudai Irina Gonzalez Maldona.. 2568 2,090.00 1,708,774.41 
20/Oct/2021 Egresos 2,597  Jose Gustavo Perez Torres 2597 2,090.00 1,706,684.41 
20/Oct/2021 Egresos 2,598  Karhely Denisse Escandon Valle..2598 3,130.00 1,703,554.41 
20/Oct/2021 Egresos 2,599  Julio Villegas 2599 2,090.00 1,701,464.41 
20/Oct/2021 Egresos 2,600  Ricardo Trevizo Prieto 2600 4,000.00 1,697,464.41 
20/Oct/2021 Egresos 2,601  Alberto ANtonio Molina Rodriguez2601 2,612.50 1,694,851.91 
20/Oct/2021 Egresos 2,602  Maria Guadalupe Portillo Chavira 2602 2,612.50 1,692,239.41 
20/Oct/2021 Egresos 2,603  Cynthia MIreya Rodriugez Gallar..2603 2,612.50 1,689,626.91 
20/Oct/2021 Egresos 2,604  Daniel Eduardo Palma Chavez 2604 3,130.00 1,686,496.91 
20/Oct/2021 Egresos 2,605  Gustavo Torres Quintana 3605 3,135.00 1,683,361.91 
20/Oct/2021 Egresos 2,606  Julio Cesar Rascon Delgado 2606 3,135.00 1,680,226.91 
20/Oct/2021 Egresos 2,607  Diana Yirery Armabula Alba 2607 3,130.00 1,677,096.91 
20/Oct/2021 Egresos 2,608  Eduarlo Morales Arballo 2608 3,130.00 1,673,966.91 
20/Oct/2021 Egresos 2,609  Armida Ochoa Longoria 2609 3,135.00 1,670,831.91 
20/Oct/2021 Egresos 2,610  Aracely Ramirez Gonzalez 2610 3,130.00 1,667,701.91 
20/Oct/2021 Egresos 2,611  Angel Roman Ramirez Medina 2611 4,180.00 1,663,521.91 
20/Oct/2021 Egresos 2,612  Leonel Jesus Diaz Portillo 2612 3,135.00 1,660,386.91 
20/Oct/2021 Egresos 2,613  Mayela Susana Muñoz Trevizo 2613 3,135.00 1,657,251.91 
20/Oct/2021 Egresos 2,614  Madai Perez Serna 2614 3,130.00 1,654,121.91 
20/Oct/2021 Egresos 2,615  Jose Alonso Rodriguez Orozco 2615 4,180.00 1,649,941.91 
20/Oct/2021 Egresos 2,616  Jesus Samuel Villalobos Salcido 2616 3,130.00 1,646,811.91 
20/Oct/2021 Egresos 2,617  Lluvia Janeth Rivera Muñiz 2617 4,180.00 1,642,631.91 
20/Oct/2021 Egresos 2,618  Evelyn Nuñez Ibarra 2618 3,130.00 1,639,501.91 
20/Oct/2021 Egresos 2,619  Silvia Aidee Nevarez Bustamente 2619 4,760.00 1,634,741.91 
20/Oct/2021 Egresos 2,620  Carlos Eduardo Arizpe Loera 2620 1,393.93 1,633,347.98 
20/Oct/2021 Egresos 2,621  Cristina Nivette Molina Rivera 2621 4,180.00 1,629,167.98 
20/Oct/2021 Egresos 2,622  Gabriel Martinez Estrada 2622 4,180.00 1,624,987.98 
20/Oct/2021 Egresos 2,623  Sara Melina Aguirre Anchondo 2623 4,180.00 1,620,807.98 
20/Oct/2021 Egresos 2,624  Monica Cecilia Baquera Lopez 2624 3,130.00 1,617,677.98 
20/Oct/2021 Egresos 2,625  Carolina Rivero Hernandez 2625 8,360.00 1,609,317.98 
20/Oct/2021 Egresos 2,626  Lorena Najera Perez 2626 7,837.50 1,601,480.48 
20/Oct/2021 Egresos 2,627  Martin Peña Vazquez 2627 7,837.50 1,593,642.98 
20/Oct/2021 Egresos 2,628  Gabriel Borjas Melendez 2628 8,360.00 1,585,282.98 
20/Oct/2021 Egresos 2,629  Roberto Corral Soto 2629 15,670.00 1,569,612.98 
20/Oct/2021 Egresos 2,630  Oscar Heras Caballero 2630 15,670.00 1,553,942.98 
20/Oct/2021 Egresos 2,631  Leticia Valenzuela Maldonado 3 2631 15,670.00 1,538,272.98 
20/Oct/2021 Egresos 2,632  Jesus Pacheco Ramirez 2632 15,670.00 1,522,602.98 
20/Oct/2021 Egresos 2,633  Javier Porras Arias 2633 15,670.00 1,506,932.98 
20/Oct/2021 Egresos 2,634  Jaime Alberto Rodriguez Prado 2634 15,670.00 1,491,262.98 
20/Oct/2021 Egresos 2,635  Ivan Roberto Sanchez Lugo 2635 15,670.00 1,475,592.98 
20/Oct/2021 Egresos 2,636  Efren Garcia Orquiz 2636 15,670.00 1,459,922.98 
20/Oct/2021 Egresos 2,637  ANais Deneff Flore Adame 2637 15,670.00 1,444,252.98 
20/Oct/2021 Egresos 2,639  Alma Aide Carrillo Lugo 2639 15,670.00 1,428,582.98 
20/Oct/2021 Egresos 2,640  Cecilia Dozal Huizar 2640 8,210.00 1,420,372.98 
20/Oct/2021 Egresos 2,641  Enrique Alberto Prieto Fierro 2641 24,630.00 1,395,742.98 
20/Oct/2021 Egresos 2,642  Alejandra Ivett Cardenas Bejara.. 2642 13,783.33 1,381,959.65 
20/Oct/2021 Egresos 2,643  Tania Teporaca Romero del Hier..2643 33,750.00 1,348,209.65 
21/Oct/2021 Egresos 2,644  Ilya Karina Aguirre Chavez Vioat.. 2644 300.00 1,347,909.65 
21/Oct/2021 Egresos 2,645  Georgina Salazar Rodriguez Via.. 2645 300.00 1,347,609.65 
21/Oct/2021 Egresos 2,646  Elvia Enelia Perez Viaticos Cd P.. 2646 300.00 1,347,309.65 
21/Oct/2021 Egresos 2,647  Tania Teporaca Romero del Hier..2647 2,060.00 1,345,249.65 
21/Oct/2021 Egresos 2,648  Enrique Alberto Prieto Fierro Via.. 2648 300.00 1,344,949.65 
21/Oct/2021 Egresos 2,649  Alejandra Carrillo Borunda 2649 7,498.00 1,337,451.65 
21/Oct/2021 Diario 17  Reintegro Viáticos Cd. Delicias .. P.E.2504 115.00 1,337,566.65 
21/Oct/2021 Diario 18  Reintegro Viáticos Cd. Hidalgo d.. P.E.2509 93.69 1,337,660.34 
22/Oct/2021 Egresos 2,650  Siete de Juarez SA de CV 2650 64,519.20 1,273,141.14 
22/Oct/2021 Egresos 2,651  Trabajos Integrales de Chihuahu..2651 173,126.65 1,100,014.49 
22/Oct/2021 Egresos 2,652  Alma Aide Carrillo Lugo Reintegr..2652 1,871.57 1,098,142.92 
22/Oct/2021 Egresos 2,653  Jesus Pacheco Ramirez Reinteg..2653 2,160.00 1,095,982.92 
22/Oct/2021 Egresos 2,654  Enrique Alberto Prieto Fierro Re.. 2654 2,031.10 1,093,951.82 
22/Oct/2021 Egresos 2,655  Chubb Seguros 2655 1,880.00 1,092,071.82 
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22/Oct/2021 Egresos 2,656  Seguros Argos 2656 200.00 1,091,871.82 
22/Oct/2021 Egresos 2,657  Metlife Mexico SA 2657 4,154.26 1,087,717.56 
22/Oct/2021 Egresos 2,658  Seguros Afirme SA de CV 2658 2,553.00 1,085,164.56 
22/Oct/2021 Egresos 2,659  Hugo Fernando Gomez Esparza.. 2659 3,000.00 1,082,164.56 
22/Oct/2021 Egresos 2,660  Jesus A Martines Villalobos Bec.. 2660 3,000.00 1,079,164.56 
22/Oct/2021 Egresos 2,661  Miguel Angel Madrigal Hernande..2661 5,226.90 1,073,937.66 
22/Oct/2021 Egresos 2,662  Enrique Villadoniga Reiche Apoy..2662 7,000.00 1,066,937.66 
22/Oct/2021 Egresos 2,663  Brenda Yadira Ramos Bolas Eq.. 2663 4,000.00 1,062,937.66 
22/Oct/2021 Egresos 2,664  Petromax SA de CV 2664 3,374.40 1,059,563.26 
22/Oct/2021 Egresos 2,665  Petromax SA de CV 2665 6,264.59 1,053,298.67 
22/Oct/2021 Egresos 2,666  Central de Gas de Chihuahua S.. 2666 3,654.16 1,049,644.51 
22/Oct/2021 Egresos 2,667  Central de Gas de Chihuahua S.. 2667 1,538.40 1,048,106.11 
22/Oct/2021 Egresos 2,668  Julio Villegas Gastos Operativos 2668 10,000.00 1,038,106.11 
22/Oct/2021 Egresos 2,669  Pensiones Civiles del Estado de ..2669 16,119.82 1,021,986.29 
22/Oct/2021 Egresos 2,670  Pensiones Civiles del Estado de ..2670 8,546.17 1,013,440.12 
25/Oct/2021 Egresos 2,671  Petromax SA de CV 2671 2,013.92 1,011,426.20 
26/Oct/2021 Egresos 2,672  Enrique Alberto Prieto Fierro Via.. 2672 2,100.00 1,009,326.20 
26/Oct/2021 Egresos 2,673  Ubaldo Tavarez Rodriguez Viati.. 2673 300.00 1,009,026.20 
26/Oct/2021 Egresos 48,457  Cancelado 48457 0.00 1,009,026.20 
26/Oct/2021 Egresos 48,458  David Borjas Melendez 48458 34,977.00 974,049.20 
26/Oct/2021 Diario 24  Viáticos Cd. Juarez Revisión Uni..P.E.2493 1,000.00 975,049.20 
27/Oct/2021 Egresos 2,674  Tania Teporaca Romero del Hier..2674 1,208.00 973,841.20 
27/Oct/2021 Egresos 2,675  Carolina Rivero Hernandez Caja.. 2675 5,689.21 968,151.99 
27/Oct/2021 Egresos 2,676  Enrique Alberto Prieto Fiero Caj.. 2676 3,577.70 964,574.29 
27/Oct/2021 Egresos 2,677  Armida Ochoa Longoria Viaticos.. 2677 300.00 964,274.29 
27/Oct/2021 Egresos 2,678  Jesus Manuel Villalobos Salcido ..2678 300.00 963,974.29 
27/Oct/2021 Egresos 2,679  Oscar Heras Caballero Viaticos .. 2679 300.00 963,674.29 
28/Oct/2021 Egresos 2,680  Sergio Enrique Torres Modesto 2680 1,357.60 962,316.69 
28/Oct/2021 Diario 21  Reintegro Viáticos CDMX Reuni.. P.E.2507 393.00 962,709.69 
29/Oct/2021 Ingresos 4  Servicios Personales 2da Q Oct.. f-2893 626,690.19 1,589,399.88 
29/Oct/2021 Egresos 2,682  Club Deportivo Dorados de Chih.. 2682 4,300.00 1,585,099.88 
29/Oct/2021 Egresos 2,683  Trabajos Integrales de Chihuahu..2683 100,000.00 1,485,099.88 
29/Oct/2021 Egresos 2,684  Maria de Los Angeles Arzaga 2684 2,900.00 1,482,199.88 
29/Oct/2021 Egresos 2,685  Siete de Juarez SA de CV 2685 111,016.80 1,371,183.08 
29/Oct/2021 Egresos 2,686  Amsel Ivan Palomino Rojas 2686 4,310.50 1,366,872.58 
29/Oct/2021 Egresos 2,687  Pension Alimenticia Rocio de la .. 2687 2,000.00 1,364,872.58 
29/Oct/2021 Egresos 2,688  Shelsey Andrea Gomez Reveles 2688 2,512.86 1,362,359.72 
29/Oct/2021 Egresos 2,689  Mauricio Gonzalez Holguin 2689 2,582.06 1,359,777.66 
29/Oct/2021 Egresos 2,690  Elmer Adrian Orozco Marquez 2690 2,001.84 1,357,775.82 
29/Oct/2021 Egresos 2,691  Jose Carmen Rutiaga Campa 2691 2,001.84 1,355,773.98 
29/Oct/2021 Egresos 2,692  Jesus Salvador Muñoz Ramos 2692 10,126.09 1,345,647.89 
29/Oct/2021 Egresos 2,693  Jesus Rene Rodiguez Tejada 2693 5,592.20 1,340,055.69 
29/Oct/2021 Egresos 2,694  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 2694 5,316.89 1,334,738.80 
29/Oct/2021 Egresos 2,695  Jose Piñon Miramontes 2695 3,767.46 1,330,971.34 
29/Oct/2021 Egresos 2,696  Luis Aguilera Betancourt 2696 3,767.46 1,327,203.88 
29/Oct/2021 Egresos 2,697  Leonardo Hernandez Escobedo 2697 6,091.85 1,321,112.03 
29/Oct/2021 Egresos 2,698  Alejandro Martinez Ortega 2698 3,767.46 1,317,344.57 
29/Oct/2021 Egresos 2,699  Oscar Rene Lucero Trejo 2699 5,597.42 1,311,747.15 
29/Oct/2021 Egresos 2,700  Enrique Tapia Rascon 2700 4,386.48 1,307,360.67 
29/Oct/2021 Egresos 2,701  Martina Saenz Barron 2701 3,503.61 1,303,857.06 
29/Oct/2021 Egresos 2,702  Guillermo Abraham Flores Llagu.. 2702 8,768.95 1,295,088.11 
29/Oct/2021 Egresos 2,703  Magda Karina Garcia Cerna 2703 1,500.37 1,293,587.74 
29/Oct/2021 Egresos 2,704  Arturo Alejandro Martinez Ruval.. 2704 3,003.61 1,290,584.13 
29/Oct/2021 Egresos 2,705  Miguel Angel López Olivas 2705 3,003.61 1,287,580.52 
29/Oct/2021 Egresos 2,706  Oscar Noe Rivera Salcido 2706 1,501.83 1,286,078.69 
29/Oct/2021 Egresos 2,707  Raul Mateo Meneses Lujan 2707 2,141.58 1,283,937.11 
29/Oct/2021 Egresos 2,708  Ruben Martin Arikado Gonzalez 2708 2,124.74 1,281,812.37 
29/Oct/2021 Egresos 2,709  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 2709 2,005.86 1,279,806.51 
29/Oct/2021 Egresos 2,710  Rodolfo Malacara Castañeda 2710 2,001.84 1,277,804.67 
29/Oct/2021 Egresos 2,711  Sergio Ruben Galindo Garcia 2711 2,001.84 1,275,802.83 
29/Oct/2021 Egresos 2,712  Luis Carlos Aguirre Esparza 3712 3,392.46 1,272,410.37 
29/Oct/2021 Egresos 2,713  Juan Victor Payan Díaz 2713 6,351.07 1,266,059.30 
29/Oct/2021 Egresos 2,714  Eulogio Verdugo López 2714 12,933.61 1,253,125.69 
29/Oct/2021 Egresos 2,715  Jose Remedios Villagran Murguia 2715 6,826.08 1,246,299.61 
29/Oct/2021 Egresos 2,716  Ivette Alejandra Garcia Morales 2716 5,010.08 1,241,289.53 
29/Oct/2021 Egresos 2,717  Esteban Paredez Mendoza 2717 7,591.84 1,233,697.69 
29/Oct/2021 Egresos 2,718  Federico Flores Mata 2718 3,034.71 1,230,662.98 
29/Oct/2021 Egresos 2,719  Veronica Diaz Holguin Pension .. 2719 2,565.03 1,228,097.95 
29/Oct/2021 Egresos 2,734  Nomina 2da Quincena de Octub.. 2357 377,817.29 850,280.66 
29/Oct/2021 Egresos 2,734  Nomina 2da Quincena de Octub.. 2357 6,871.31 843,409.35 
29/Oct/2021 Egresos 2,734  Nomina 2da Quincena de Octub.. 2357 5,161.30 838,248.05 
29/Oct/2021 Egresos 2,734  Nomina 2da Quincena de Octub.. 2357 4,490.88 833,757.17 
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29/Oct/2021 Egresos 2,734  Nomina 2da Quincena de Octub.. 2357 2,985.22 830,771.95 
29/Oct/2021 Egresos 2,734  Nomina 2da Quincena de Octub.. 2357 6,448.46 824,323.49 
29/Oct/2021 Egresos 2,734  Nomina 2da Quincena de Octub.. 2357 4,951.55 819,371.94 
29/Oct/2021 Egresos 2,734  Nomina 2da Quincena de Octub.. 2357 4,518.75 814,853.19 
29/Oct/2021 Egresos 2,734  Nomina 2da Quincena de Octub.. 2357 5,412.30 809,440.89 
29/Oct/2021 Egresos 2,734  Nomina 2da Quincena de Octub.. 2357 3,668.25 805,772.64 
29/Oct/2021 Egresos 2,734  Nomina 2da Quincena de Octub.. 2357 6,181.45 799,591.19 
29/Oct/2021 Egresos 2,734  Nomina 2da Quincena de Octub.. 2357 6,965.10 792,626.09 
29/Oct/2021 Egresos 2,734  Nomina 2da Quincena de Octub.. 2357 5,667.81 786,958.28 
29/Oct/2021 Egresos 2,734  Nomina 2da Quincena de Octub.. 2357 5,003.50 781,954.78 
29/Oct/2021 Egresos 2,734  Nomina 2da Quincena de Octub.. 2357 4,195.98 777,758.80 
29/Oct/2021 Egresos 2,735  Petromax SA de CV F-25442 2735 12,083.52 765,675.28 
30/Oct/2021 Diario 35  934 01/10/2021 8.84 765,684.12 
31/Oct/2021 Diario 33  Reintegro de Viáticos Cd. Cuauh..P.E.2673 300.00 765,984.12 
01/Nov/2021 Diario 23  934 01/11/2021 12.24 765,996.36 
01/Nov/2021 Diario 23  934 01/11/2021 29.56 765,966.80 
03/Nov/2021 Ingresos 1  Reintegro de Viáticos Cd. Delicias2677 22.01 765,988.81 
03/Nov/2021 Ingresos 2  Reintegro viáticos Cd. delicias 2678 135.00 766,123.81 
03/Nov/2021 Ingresos 3  Reintegro viáticos Cd. Delicias 2679 64.01 766,187.82 
03/Nov/2021 Egresos 2,736  Pensiones Civiles del Estado de ..2815 8,546.17 757,641.65 
03/Nov/2021 Egresos 2,737  Seguros Chubb 2737 1,568.00 756,073.65 
03/Nov/2021 Egresos 2,738  Seguros Argos 2738 200.00 755,873.65 
03/Nov/2021 Egresos 2,739  Seguros Afirme 2739 3,268.00 752,605.65 
03/Nov/2021 Egresos 2,740  Metlife Mexico 2740 4,154.26 748,451.39 
03/Nov/2021 Egresos 2,741  El Amacen Papeleria SA de CV 2741 12,556.94 735,894.45 
03/Nov/2021 Egresos 2,742  Ienova Marketing S de RL de CV 2742 56,013.59 679,880.86 
03/Nov/2021 Egresos 2,743  Grupo Mae Chihuahua SA de CV 2743 3,632.69 676,248.17 
03/Nov/2021 Egresos 2,744  Asesoria en Ventas Y Servicos I.. 2744 222,024.00 454,224.17 
03/Nov/2021 Egresos 2,745  CopiXServicios SA de CV 2745 27,144.00 427,080.17 
03/Nov/2021 Egresos 2,746  Grupo Guiveca SA de CV 2746 6,774.40 420,305.77 
03/Nov/2021 Egresos 2,747  Petromax SA de CV 2747 4,599.90 415,705.87 
03/Nov/2021 Egresos 2,748  Prime Top SAPI de CV 2748 31,522.00 384,183.87 
03/Nov/2021 Egresos 2,749  Prime Top SAPI de CV 2749 31,552.00 352,631.87 
03/Nov/2021 Egresos 2,750  Eduardo Garcia de la Cruz 2750 6,971.60 345,660.27 
03/Nov/2021 Egresos 2,751  Petromax SA de CV F- 2751 2,013.92 343,646.35 
03/Nov/2021 Egresos 2,761  Jesus Pacheco Ramirez Viaticos..2761 7,310.00 336,336.35 
03/Nov/2021 Egresos 48,444  Esteban Trevizo Diaz pago de fi.. 48444 98,226.09 238,110.26 
03/Nov/2021 Egresos 48,447  Javier Escamilla Marcos 48447 81,642.38 156,467.88 
03/Nov/2021 Egresos 48,448  Madiel Hiram Valles Ramos 48448 81,642.38 74,825.50 
03/Nov/2021 Egresos 48,454  Sergio Adrian Piñon Dominguez 48454 8,392.81 66,432.69 
07/Nov/2021 Egresos 2,753  Oscar Heras Caballero Viaticos .. 2753 1,728.00 64,704.69 
07/Nov/2021 Egresos 2,754  Armida Ochoa Longoria Viaticos.. 2754 300.00 64,404.69 
07/Nov/2021 Egresos 2,755  Jesus Manuel Villalobos Salcido ..2755 300.00 64,104.69 
07/Nov/2021 Egresos 2,756  Cecilia Dozal Huizar Viaticos Cd.. 2756 300.00 63,804.69 
07/Nov/2021 Egresos 2,757  Roberto Corral Soto Viaticos Alv.. 2757 300.00 63,504.69 
09/Nov/2021 Egresos 2,758  Isidro Guadalupe Guerra Caraveo2758 10,202.20 53,302.49 
09/Nov/2021 Egresos 2,759  Alberto Fernandez Melendez 2759 4,872.00 48,430.49 
09/Nov/2021 Egresos 2,760  Enrique Alberto Prieto Fierro Caj.. 2760 2,742.00 45,688.49 
11/Nov/2021 Ingresos 4  Reintegro Viáticos Cd. Hidalgo d.. P.E.2647 128.32 45,816.81 
11/Nov/2021 Ingresos 6  GO 1ra Q Ago 21 f-2827 11/11/2021 1,121,617.86 1,167,434.67 
12/Nov/2021 Ingresos 7  Servicios Personales 1ra Q de N.. f-2895 1,257,515.88 2,424,950.55 
12/Nov/2021 Egresos 2,763  Raul Ropdriguez Garcia 2763 3,692.86 2,421,257.69 
12/Nov/2021 Egresos 2,764  Trabajos Integrales de Chihuahu..2764 100,000.00 2,321,257.69 
12/Nov/2021 Egresos 2,765  Siete de Juarez SA de CV 2765 150,000.00 2,171,257.69 
12/Nov/2021 Egresos 2,766  Tania Teporaca Romero del Hier..2766 1,208.00 2,170,049.69 
12/Nov/2021 Egresos 2,770  Veronica Diaz Holguin 2770 2,557.45 2,167,492.24 
12/Nov/2021 Egresos 2,786  Enrique Tapia Rascon 2786 4,284.22 2,163,208.02 
12/Nov/2021 Egresos 2,787  Martina Saenz Barron 2787 3,500.00 2,159,708.02 
12/Nov/2021 Egresos 2,788  Guillermo Abraham Flores Llagu.. 2788 8,750.00 2,150,958.02 
12/Nov/2021 Egresos 2,789  Magda Karina Garcia Cerna 2789 1,500.00 2,149,458.02 
12/Nov/2021 Egresos 2,790  Arturo Alejandro Martinez Ruval.. 2790 3,000.00 2,146,458.02 
12/Nov/2021 Egresos 2,791  Miguel Angel Lopez Olivas 2791 3,000.00 2,143,458.02 
12/Nov/2021 Egresos 2,792  Oscar Noe Rivera Salcido 2792 1,501.46 2,141,956.56 
12/Nov/2021 Egresos 2,793  Raul Mateo Meneses Lujan 2793 2,141.19 2,139,815.37 
12/Nov/2021 Egresos 2,794  Ruben Martin Arikado Gonzalez 2794 2,124.37 2,137,691.00 
12/Nov/2021 Egresos 2,795  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 2795 2,005.47 2,135,685.53 
12/Nov/2021 Egresos 2,796  Jose Carmen Rutiaga Campa 2796 2,001.46 2,133,684.07 
12/Nov/2021 Egresos 2,797  Rodolfo Malacara Castañeda 2797 2,001.46 2,131,682.61 
12/Nov/2021 Egresos 2,798  Luis Carlos Aguirre Esparza 2798 3,388.86 2,128,293.75 
12/Nov/2021 Egresos 2,799  Amsel Ivan Palomino Rojas 2799 4,306.89 2,123,986.86 
12/Nov/2021 Egresos 2,800  Pensión Alimenticia Rocio de la .. 2800 2,000.00 2,121,986.86 
12/Nov/2021 Egresos 2,801  Shelsey Andrea Gomez Reveles 2801 2,512.49 2,119,474.37 
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12/Nov/2021 Egresos 2,802  Mauricio Gonzalez Holguin 2802 2,578.45 2,116,895.92 
12/Nov/2021 Egresos 2,803  Sergio Ruben Galindo Garcia 2803 2,001.46 2,114,894.46 
12/Nov/2021 Egresos 2,804  Elmer Adrian Orozco Marquez 2804 2,001.46 2,112,893.00 
12/Nov/2021 Egresos 2,805  Jesus Salvador Muñoz Ramos 2805 10,107.12 2,102,785.88 
12/Nov/2021 Egresos 2,806  Jesus Rene Rodriguez Tejada 2806 5,579.30 2,097,206.58 
12/Nov/2021 Egresos 2,807  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 2807 5,297.92 2,091,908.66 
12/Nov/2021 Egresos 2,808  Alejandro Martinez Ortega 2808 3,763.86 2,088,144.80 
12/Nov/2021 Egresos 2,809  Jose Piñon Miramontes 2809 3,763.86 2,084,380.94 
12/Nov/2021 Egresos 2,810  Leonardo Hernandez Escobedo 2810 6,072.88 2,078,308.06 
12/Nov/2021 Egresos 2,811  Luis Aguilera Betancourt 2811 3,763.86 2,074,544.20 
12/Nov/2021 Egresos 2,812  Oscar Rene Lucero Trejo 2812 5,584.52 2,068,959.68 
12/Nov/2021 Egresos 2,813  nomina 1era. quincena 535 381,071.29 1,687,888.39 
12/Nov/2021 Egresos 2,813  nomina 1era quincena 535 6,852.34 1,681,036.05 
12/Nov/2021 Egresos 2,813  nomina 1era quincena 535 5,142.35 1,675,893.70 
12/Nov/2021 Egresos 2,813  nomina 1era quincena 535 4,479.71 1,671,413.99 
12/Nov/2021 Egresos 2,813  nomina 1era quincena 535 2,981.61 1,668,432.38 
12/Nov/2021 Egresos 2,813  nomina 1era quincena 535 6,429.50 1,662,002.88 
12/Nov/2021 Egresos 2,813  nomina 1era quincena 535 3,447.94 1,658,554.94 
12/Nov/2021 Egresos 2,813  nomina 1era quincena 535 3,664.64 1,654,890.30 
12/Nov/2021 Egresos 2,813  nomina 1era quincena 535 3,664.64 1,651,225.66 
12/Nov/2021 Egresos 2,813  nomina 1era quincena 535 7,337.95 1,643,887.71 
12/Nov/2021 Egresos 2,813  nomina 1era quincena 535 9,331.82 1,634,555.89 
12/Nov/2021 Egresos 2,813  nomina 1era quincena 535 7,337.95 1,627,217.94 
12/Nov/2021 Egresos 2,813  nomina 1era quincena 535 6,429.50 1,620,788.44 
12/Nov/2021 Egresos 2,813  nomina 1era quincena 535 5,393.55 1,615,394.89 
12/Nov/2021 Egresos 2,813  nomina 1era quincena 535 5,393.35 1,610,001.54 
12/Nov/2021 Egresos 2,813  nomina 1era quincena 535 3,664.64 1,606,336.90 
12/Nov/2021 Egresos 2,819  Aldo Aaron Arteaga Alcantara 2819 14,637.13 1,591,699.77 
12/Nov/2021 Diario 5  Reintegro Viáticos Cd. Delicias .. P.E.2674 196.11 1,591,895.88 
16/Nov/2021 Egresos 2,814  Pensiones Civiles del Estado de ..2814 16,064.14 1,575,831.74 
16/Nov/2021 Egresos 2,815  Pensiones Civiles del Estado de ..2815 8,546.17 1,567,285.57 
16/Nov/2021 Egresos 2,816  Petromax SA de CV 2816 2,013.92 1,565,271.65 
17/Nov/2021 Egresos 2,817  Petromax SA de CV 2817 4,099.80 1,561,171.85 
17/Nov/2021 Egresos 2,818  Petromax SA de CV 2818 4,199.79 1,556,972.06 
18/Nov/2021 Ingresos 8  Gasto de Operación 2da Q Agos..f-2833 1,624,216.44 3,181,188.50 
19/Nov/2021 Egresos 2,767  Ivette Alejandra Garcia Morales 2767 5,000.00 3,176,188.50 
19/Nov/2021 Egresos 2,768  Esteban Paredes Mendoza 2768 7,572.88 3,168,615.62 
19/Nov/2021 Egresos 2,769  Federico Flores Mata 2769 3,031.10 3,165,584.52 
19/Nov/2021 Egresos 2,820  Jose Villagran Murguia Viaticos .. 2820 1,652.00 3,163,932.52 
19/Nov/2021 Egresos 2,821  Chubb Seguros 2821 1,568.00 3,162,364.52 
19/Nov/2021 Egresos 2,822  Metlife Mexico SA 2822 4,154.26 3,158,210.26 
19/Nov/2021 Egresos 2,823  Seguros Argos 2823 200.00 3,158,010.26 
19/Nov/2021 Egresos 2,824  Seguros Afirme 2824 3,268.00 3,154,742.26 
19/Nov/2021 Egresos 2,825  Central de Gas de Chihuahua S.. 2825 3,208.20 3,151,534.06 
19/Nov/2021 Egresos 2,826  Central de Gas de Chihuahua S.. 2826 3,276.00 3,148,258.06 
19/Nov/2021 Egresos 2,827  Alejandra Ramirez Hernandez 2827 4,180.00 3,144,078.06 
19/Nov/2021 Egresos 2,828  Pedro Ramirez Ledezma 2828 1,000.00 3,143,078.06 
19/Nov/2021 Egresos 2,829  Alfredo Ivan Gonzalez CHavez 2829 2,000.00 3,141,078.06 
19/Nov/2021 Egresos 2,830  Julio Villegas 2830 2,090.00 3,138,988.06 
19/Nov/2021 Egresos 2,831  Samuel Rodriugez Jeffery 2831 3,130.00 3,135,858.06 
19/Nov/2021 Egresos 2,832  Georgina Salazar Rodriguez 2832 4,180.00 3,131,678.06 
19/Nov/2021 Egresos 2,833  Madai Perez Serna 2833 3,130.00 3,128,548.06 
19/Nov/2021 Egresos 2,834  Mario Hector Nieto Moreno 2834 6,270.00 3,122,278.06 
19/Nov/2021 Egresos 2,835  Federico D. Coronado 2835 8,360.00 3,113,918.06 
19/Nov/2021 Egresos 2,836 compensacion del mes de Novie.. 11,375.11 3,102,542.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,837  Pedro Zavala Ramirez 2837 15,670.00 3,086,872.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,838  Laura Terrazas Monge 2838 15,670.00 3,071,202.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,839  Javier Porras Arias 2839 15,670.00 3,055,532.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,840  Ilya Karina Aguirre Chavez 2840 15,670.00 3,039,862.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,841  Tomas Alonso AGuilera Armend.. 2841 24,630.00 3,015,232.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,842  Monica FErnanda Varas Saenz 2842 3,130.00 3,012,102.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,843  Elvia Enelia Perez Quintana 2843 8,360.00 3,003,742.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,844  Karhely Denisse Escnadon Valles 2844 3,130.00 3,000,612.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,845  Sofia Fernanda Ortiz Terrazas 2845 3,130.00 2,997,482.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,846  Evelyn Nuñez Ibarra 2846 3,130.00 2,994,352.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,847  Cristina Ivette Molina Rivera 2847 4,180.00 2,990,172.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,848  Myrna Elizabeth Ituarte Muñoz 2848 1,100.00 2,989,072.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,849  Elva Ruth Torres Perez 2849 1,567.50 2,987,505.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,850  Arely Gabriela Ponce Nuñez 2850 1,567.50 2,985,937.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,851  Gabriel MArtinez Estrada 2851 4,180.00 2,981,757.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,852  Encarnacion De La Rosa Villa 2852 1,567.50 2,980,190.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,853  Jorge Cordero Martinez 2853 1,567.50 2,978,622.95 
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19/Nov/2021 Egresos 2,854  Rosalba Cabada Linarez 2854 1,567.50 2,977,055.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,855  Julio Ernesto Rios Cardenas 2855 2,090.00 2,974,965.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,856  Luis Alfredo Ramos Quintero 2856 2,090.00 2,972,875.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,857  Jose Gustavo Perez Torres 2857 2,090.00 2,970,785.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,858  Ana Luisa Manini Ramos 2858 3,130.00 2,967,655.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,859  Claudia Gonzalez Maldonado 2859 2,090.00 2,965,565.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,860  Ricardo Trevizo Prieto 2860 4,000.00 2,961,565.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,861  Cynthia Mireya Rodriguez Gallar.. 2861 2,612.50 2,958,952.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,862  Maria Guadlupe Portillo Chavira 2862 2,612.50 2,956,340.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,863  Alberto Antonio Rodriguez 2863 2,612.50 2,953,727.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,864  Jesus Manuel  Villalobos Salcido 2864 3,130.00 2,950,597.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,865  Gustavo Torres Quintana 2865 3,135.00 2,947,462.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,866  Julio Cesar Rascon Delgado 2866 3,135.00 2,944,327.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,867  Aracely Ramirez Gonzalez 2867 3,130.00 2,941,197.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,868  Daniel Eduardo Palma  CHavez 2868 3,130.00 2,938,067.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,869  Armida Ochoa Longoria 2869 3,135.00 2,934,932.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,870  Mayera SUsana Muñoz Trevizo 2870 3,135.00 2,931,797.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,871  Alejandra Margarita Jimenez Ro.. 2871 4,180.00 2,927,617.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,872  Yavehelia Alejandra Granillo Fra.. 2872 3,135.00 2,924,482.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,873  Jesus Leonel Diaz Portillo 2873 3,135.00 2,921,347.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,874  Monica Cecilia Baquera Lopez 2874 3,130.00 2,918,217.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,875  Angel Roman Ramirez Medina 2875 4,180.00 2,914,037.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,876  Eudardo Morales Arballo 2876 3,130.00 2,910,907.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,877  Adrian Carlos Herrera Lucero 2877 4,180.00 2,906,727.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,878  Ricardo Alfredo De la Rosa Lop.. 2878 3,130.00 2,903,597.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,879  Silvia Aide Bustamante Nevarez 2879 4,760.00 2,898,837.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,880  Carlos Eduardo Arizpe Loera 2880 4,180.00 2,894,657.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,881  Jose Alfonso Rodriguez Orozco 2881 4,180.00 2,890,477.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,882  Lluvia Janeth Rivera Muñiz 2882 4,180.00 2,886,297.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,883  Sara Melina Aguirre Anchondo 2883 4,180.00 2,882,117.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,884  Diana Yirery Arambula Alba 2884 3,130.00 2,878,987.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,885  Carolina Rivero Hernandez 2885 8,360.00 2,870,627.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,886  Martin Peña Vazquez 2886 7,837.50 2,862,790.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,887  Lorena Najera Perez 2887 7,837.50 2,854,952.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,888  Gabriel Borjas Melendez 2888 8,360.00 2,846,592.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,889  Anais Deneff Flores Adame 2889 15,670.00 2,830,922.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,890  Alma AIde Carrillo Lugo 2890 15,670.00 2,815,252.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,891  Leticia Valenzuela Maldonado 15670 15,670.00 2,799,582.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,892  Ubaldo Tavarez Rodriguez 2892 15,670.00 2,783,912.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,893  Ivan Roberto Sanchez Lugo 2893 15,670.00 2,768,242.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,894  Jaime Alberto Rodriguez Prado 2894 15,670.00 2,752,572.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,895  Jesus Pacheco Ramirez 2895 15,670.00 2,736,902.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,896  Oscar Caballero Heras 2896 15,670.00 2,721,232.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,897  Efren Garcia Orquiz 2897 15,670.00 2,705,562.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,898  Roberto Corral Soto 2898 15,670.00 2,689,892.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,899  Alvaro Victor Romero Valencia 2899 15,670.00 2,674,222.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,900  Cecilia Dosal Huizar 2900 24,630.00 2,649,592.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,901  Enrique Alberto Prieto Fierro 2901 24,630.00 2,624,962.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,902  Alejandra Cardenas Bejarano 2903 24,630.00 2,600,332.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,903  Tania Teporaca Romero del Hier..2903 33,750.00 2,566,582.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,904  Pensiones Civiles del Estado de ..2904 82,131.79 2,484,451.16 
19/Nov/2021 Egresos 2,905  Pensiones Civiles del Estado de ..2905 85,193.41 2,399,257.75 
19/Nov/2021 Egresos 2,906  CFE Suministrador de Servicios 2906 596,666.00 1,802,591.75 
19/Nov/2021 Egresos 2,907  CFE Suministrador de Servicios 2907 148,744.00 1,653,847.75 
19/Nov/2021 Egresos 2,908  Siete SA de CV 2908 640,320.00 1,013,527.75 
23/Nov/2021 Ingresos 5  Reintegro de Viáticos P.E.2766 1,208.00 1,014,735.75 
23/Nov/2021 Egresos 2,909  Rl Climas de Chihuahua S de R.. 2909 7,656.00 1,007,079.75 
23/Nov/2021 Egresos 2,910  Salvador Ortega Paz 2910 16,433.30 990,646.45 
23/Nov/2021 Diario 16  Reintegro Viáticos Activación Fí.. P.E.2757 99.00 990,745.45 
24/Nov/2021 Egresos 2,911  Tania Teporaca Romero del Hier..2911 4,310.00 986,435.45 
24/Nov/2021 Egresos 2,912  Pago de Impuestos de Octubre .. 2912 196,472.00 789,963.45 
24/Nov/2021 Egresos 2,913  Tomas Alonso Aguilera Armend.. 2913 5,190.06 784,773.39 
24/Nov/2021 Egresos 2,914  Tomas Alonso Aguilera Reembo.. 2914 700.00 784,073.39 
24/Nov/2021 Egresos 2,915  Jose Andres Martinez Reembols.. 2915 699.00 783,374.39 
24/Nov/2021 Egresos 2,916  Enrique Alberto Prieto Fierro Caj.. 2916 2,322.11 781,052.28 
24/Nov/2021 Egresos 2,917  Ienova Marketing S de RL de CV 2917 76,675.13 704,377.15 
24/Nov/2021 Egresos 2,918  Petromax SA de CV 2918 1,510.44 702,866.71 
24/Nov/2021 Egresos 2,919  Petromax SA de CV 2919 1,613.92 701,252.79 
24/Nov/2021 Egresos 2,920  Petromax SA de CV 2920 12,083.52 689,169.27 
25/Nov/2021 Egresos 2,921  Cristina Ivette Molina Rivera Viat..2921 1,900.00 687,269.27 
25/Nov/2021 Egresos 2,922  Cecilia Dozal Huizar Viaticos Cd.. 2922 1,900.00 685,369.27 
25/Nov/2021 Egresos 2,923  Armida Ochoa Longoria Viaticos.. 2923 800.00 684,569.27 
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25/Nov/2021 Egresos 2,924  Jesus Manuel Villalobos Salcido ..2924 800.00 683,769.27 
25/Nov/2021 Egresos 2,925  RL Climas de Chihuahua S de R.. 2925 50,576.00 633,193.27 
26/Nov/2021 Egresos 2,926  David A Sanchez Chavez 2926 76,560.00 556,633.27 
26/Nov/2021 Egresos 2,927  Grupo Constructor Ludafe SA de..2927 28,719.25 527,914.02 
26/Nov/2021 Egresos 2,928  Siete SA de CV 2928 52,016.00 475,898.02 
26/Nov/2021 Egresos 48,459  Cancelado 48459 0.00 475,898.02 
26/Nov/2021 Egresos 48,460  Alfonso Quintanilla Soto 48460 53,132.62 422,765.40 
26/Nov/2021 Egresos 48,461  Cancelado 48461 0.00 422,765.40 
26/Nov/2021 Egresos 48,462  Cancelado 48462 0.00 422,765.40 
26/Nov/2021 Egresos 48,463  Mariano Alberto Corral Garcia 48463 75,255.87 347,509.53 
26/Nov/2021 Egresos 48,464  Hector Raul Acosta Gallegos 48464 52,602.73 294,906.80 
26/Nov/2021 Diario 22  Reintegro Viáticos Cd. Chihuahu..P.E.2761 946.00 295,852.80 
29/Nov/2021 Ingresos 9  Gasto de Operación 2da Q de O.. f-2829 736,127.12 1,031,979.92 
29/Nov/2021 Ingresos 10  Aguinaldo 1° parte y Servicios P.. f-2917/2918 1,507,808.62 2,539,788.54 
29/Nov/2021 Egresos 2,943  Tania Teporaca Romoero del Hi.. 2943 5,822.00 2,533,966.54 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  Nomina 2da Quincena 2357 508,357.60 2,025,608.94 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  Nomina 2da Quincena 2357 8,571.31 2,017,037.63 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  Nomina 2da Quincena 2357 6,861.30 2,010,176.33 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  Nomina 2da Quincena 2357 6,206.63 2,003,969.70 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  Nomina 2da Quincena 2357 4,685.22 1,999,284.48 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  Nomina 2da Quincena 2357 9,648.46 1,989,636.02 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  Nomina 2da Quincena 2357 5,151.55 1,984,484.47 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  Nomina 2da Quincena 2357 6,218.75 1,978,265.72 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  Nomina 2da Quincena 2357 5,368.25 1,972,897.47 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  Nomina 2da Quincena 2357 9,056.92 1,963,840.55 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  Nomina 2da Quincena 2357 11,057.74 1,952,782.81 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  Nomina 2da Quincena 2357 9,056.92 1,943,725.89 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  Nomina 2da Quincena 2357 8,148.46 1,935,577.43 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  Nomina 2da Quincena 2357 7,112.30 1,928,465.13 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  Nomina 2da Quincena 2357 7,112.30 1,921,352.83 
29/Nov/2021 Egresos 2,945  Alan Armando Hernandez Moral.. 2945 16,332.88 1,905,019.95 
29/Nov/2021 Egresos 2,946  Oscar Heras Caballero Viaticos .. 2946 5,410.00 1,899,609.95 
29/Nov/2021 Egresos 2,947  Jesus Alfredo Orozco Zamarron 2947 2,146.00 1,897,463.95 
30/Nov/2021 Ingresos 11  Finiquitos mes de Octubre 2021 .. f-2914 222,124.76 2,119,588.71 
30/Nov/2021 Egresos 2,948  Trabajos Integrales  de Chihuah.. 2948 200,000.00 1,919,588.71 
30/Nov/2021 Egresos 2,949  Enrique Alberto Prieto Fierro Via.. 2949 6,406.00 1,913,182.71 
30/Nov/2021 Egresos 2,950  Ivette Alejandra Garcia Morales 2950 5,010.08 1,908,172.63 
30/Nov/2021 Egresos 2,951  Esteban Paredes Mendoza 2951 7,591.84 1,900,580.79 
30/Nov/2021 Egresos 2,952  Federico Flores Mata 2952 3,034.71 1,897,546.08 
30/Nov/2021 Egresos 2,954  Juan Victor Payan Díaz 2954 6,351.07 1,891,195.01 
30/Nov/2021 Egresos 2,955  Eulogio Verdugo López 2955 12,933.61 1,878,261.40 
30/Nov/2021 Egresos 2,956  Jose Villagran Murguia 2956 6,826.08 1,871,435.32 
30/Nov/2021 Egresos 2,957  Veronica Diaz Holguin 1° Parte .. 2957 3,196.15 1,868,239.17 
30/Nov/2021 Egresos 2,971  1° Parte de Aguinaldo 2971 508,305.63 1,359,933.54 
30/Nov/2021 Egresos 2,971  1° Parte de Aguinaldo 2971 7,990.38 1,351,943.16 
30/Nov/2021 Egresos 2,971  1° Parte de Aguinaldo 2971 11,512.41 1,340,430.75 
30/Nov/2021 Egresos 2,971  1° Parte de Aguinaldo 2971 7,990.38 1,332,440.37 
30/Nov/2021 Egresos 2,971  1° Parte de Aguinaldo 2971 11,512.41 1,320,927.96 
30/Nov/2021 Egresos 2,971  1° Parte de Aguinaldo 2971 5,143.24 1,315,784.72 
30/Nov/2021 Egresos 2,971  1° Parte de Aguinaldo 2971 10,015.63 1,305,769.09 
30/Nov/2021 Egresos 2,971  1° Parte de Aguinaldo 2971 5,143.24 1,300,625.85 
30/Nov/2021 Egresos 2,971  1° Parte de Aguinaldo 2971 5,143.24 1,295,482.61 
30/Nov/2021 Egresos 2,971  1° Parte de Aguinaldo 2971 2,045.78 1,293,436.83 
30/Nov/2021 Egresos 2,971  1° Parte de Aguinaldo 2971 3,342.50 1,290,094.33 
30/Nov/2021 Egresos 2,971  1° Parte de Aguinaldo 2971 3,510.93 1,286,583.40 
30/Nov/2021 Egresos 2,971  1° Parte de Aguinaldo 2971 2,674.00 1,283,909.40 
30/Nov/2021 Egresos 2,971  1° Parte de Aguinaldo 2971 2,293.33 1,281,616.07 
30/Nov/2021 Egresos 2,971  1° Parte de Aguinaldo 2971 1,778.27 1,279,837.80 
30/Nov/2021 Egresos 2,971  1° Parte de Aguinaldo 2971 7,990.38 1,271,847.42 
30/Nov/2021 Egresos 2,973  Enrique Tapia Rascon 2973 4,287.83 1,267,559.59 
30/Nov/2021 Egresos 2,974  Martina Saenz Barron 2974 3,503.61 1,264,055.98 
30/Nov/2021 Egresos 2,975  Guillermo Abraham Flores Llagu.. 2975 8,768.95 1,255,287.03 
30/Nov/2021 Egresos 2,976  Magda Karina Garcia Cerna 2976 1,500.37 1,253,786.66 
30/Nov/2021 Egresos 2,977  Arturo Alejandro Martiez Ruvalc.. 2977 3,003.61 1,250,783.05 
30/Nov/2021 Egresos 2,978  Miguel Angel Lopez Olivas 2978 3,003.61 1,247,779.44 
30/Nov/2021 Egresos 2,979  Oscar Noe Rivera Salcido 2979 1,501.83 1,246,277.61 
30/Nov/2021 Egresos 2,980  Raul Mateo Meneses Lujan 2980 2,141.58 1,244,136.03 
30/Nov/2021 Egresos 2,981  Ruben Martin Arikado Gonzalez 2981 2,124.74 1,242,011.29 
30/Nov/2021 Egresos 2,982  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 2982 2,005.86 1,240,005.43 
30/Nov/2021 Egresos 2,983  Jose Carmen Rutiaga Campa 2983 2,001.84 1,238,003.59 
30/Nov/2021 Egresos 2,984  Rodolfo Malacara Castañeda 2984 2,001.84 1,236,001.75 
30/Nov/2021 Egresos 2,985  Luis Carlos Aguierre Esparza 2985 3,392.46 1,232,609.29 
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30/Nov/2021 Egresos 2,986  Amsel Ivan Palomino Rojas 2986 4,310.50 1,228,298.79 
30/Nov/2021 Egresos 2,987  Rocio De la Vega Mayagoitia pa.. 2987 2,000.00 1,226,298.79 
30/Nov/2021 Egresos 2,988  Shelsey Andra Gomez Reveles 2988 2,512.86 1,223,785.93 
30/Nov/2021 Egresos 2,989  Mauricio Gonzalez Holguin 2989 2,582.06 1,221,203.87 
30/Nov/2021 Egresos 2,990  Sergio Ruben Galindo Garcia 2990 2,001.84 1,219,202.03 
30/Nov/2021 Egresos 2,991  Elmer Adrian Orozco Marquez 2991 2,001.84 1,217,200.19 
30/Nov/2021 Egresos 2,992  Jesus Salvador Muñoz Ramos 2992 10,126.09 1,207,074.10 
30/Nov/2021 Egresos 2,993  Jesus Rene Rodriguez Tejeda 2993 5,592.20 1,201,481.90 
30/Nov/2021 Egresos 2,994  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 2994 5,316.89 1,196,165.01 
30/Nov/2021 Egresos 2,995  Alejandro Martinez Ortega 2995 3,767.46 1,192,397.55 
30/Nov/2021 Egresos 2,996  Jose Piñon Miramontes 2996 3,767.46 1,188,630.09 
30/Nov/2021 Egresos 2,997  Leonardo Hernandez escobedo 2997 6,091.85 1,182,538.24 
30/Nov/2021 Egresos 2,998  Luis Aguilera de Betancourt 2998 3,767.46 1,178,770.78 
30/Nov/2021 Egresos 2,999  Oscar Rene Lucero Trejo 2999 5,597.42 1,173,173.36 
01/Dic/2021 Egresos 2,004  Automotores Tokio SA de CV 2004 6,450.01 1,166,723.35 
01/Dic/2021 Egresos 3,000  Octavio Pantoja Perez 3000 82,700.00 1,084,023.35 
01/Dic/2021 Egresos 3,001  Asesoria en Ventas Y Servicios I..3001 222,024.00 861,999.35 
01/Dic/2021 Egresos 3,002  Prime Top SAPI de CV 3002 63,104.00 798,895.35 
01/Dic/2021 Egresos 3,003  Siete SA de CV 3001 12,016.00 786,879.35 
01/Dic/2021 Egresos 3,005  Carolina Rivero Hernandez Caja.. 3005 6,004.68 780,874.67 
01/Dic/2021 Egresos 3,006  Petromax SA de CV 3006 2,890.61 777,984.06 
01/Dic/2021 Egresos 3,007  Pension Por Viudez Y Orfandad 3007 8,546.17 769,437.89 
01/Dic/2021 Egresos 3,008  Beatriz M Rojas Guirardo 3008 15,291.12 754,146.77 
01/Dic/2021 Egresos 345,101  Traspaso Entre Cuentas Propias 345101 700,000.00 1,454,146.77 
02/Dic/2021 Egresos 3,009  Chubb Seguros 3009 1,568.00 1,452,578.77 
02/Dic/2021 Egresos 3,010  Metlife Mexico SA 3010 4,154.26 1,448,424.51 
02/Dic/2021 Egresos 3,011  Seguros Afirme SA 3011 3,108.00 1,445,316.51 
02/Dic/2021 Egresos 3,012  Seguros Argos SA 3012 200.00 1,445,116.51 
02/Dic/2021 Egresos 3,013  Manuel Carrasco Muñoz Apoyo .. 3013 20,000.00 1,425,116.51 
02/Dic/2021 Egresos 3,014  El Almacen Papeleria SA de CV 3014 10,115.20 1,415,001.31 
02/Dic/2021 Egresos 3,015  Administradora de Hoteles GRT .. 3015 5,017.24 1,409,984.07 
02/Dic/2021 Egresos 3,016  Operadora de Hoteles Juarez S .. 3016 3,271.70 1,406,712.37 
02/Dic/2021 Egresos 3,017  Plaza Triunfo SA de CV 3017 1,119.97 1,405,592.40 
02/Dic/2021 Egresos 3,018  Grupo Mae Chihuahua SA de CV 3018 8,774.00 1,396,818.40 
02/Dic/2021 Egresos 3,019  Rosa M Esparza Morales 3019 22,185.00 1,374,633.40 
02/Dic/2021 Egresos 3,020  Veronica Diaz Holguin Pension .. 3020 3,245.03 1,371,388.37 
03/Dic/2021 Ingresos 1  Reintegro Viáticos Cd. Juárez 800.00 1,372,188.37 
03/Dic/2021 Egresos 3,022  Miguel Angel Flores Rivera Viati.. 3022 1,200.00 1,370,988.37 
03/Dic/2021 Egresos 3,023  Aldo Aaron Arteaga Alcantara H.. 3023 7,839.39 1,363,148.98 
03/Dic/2021 Egresos 3,036  Siete SA de CV 3002 99,180.00 1,263,968.98 
03/Dic/2021 Diario 12  Reintegro de Viáticos Cd. Cuauh..P.E.2820 9.00 1,263,977.98 
03/Dic/2021 Diario 13  Reintegro Viáticos Cd. Ojinaga y.. P.E.2949 1,500.00 1,265,477.98 
06/Dic/2021 Egresos 3,024  Alejandra Ivette Cardenas Bejar.. 3024 2,995.83 1,262,482.15 
06/Dic/2021 Egresos 3,025  Petromax SA de CV 3025 7,200.00 1,255,282.15 
06/Dic/2021 Egresos 3,026  Petromax SA de CV 3026 2,400.00 1,252,882.15 
08/Dic/2021 Egresos 3,027  Petromax SA de CV 3027 12,083.52 1,240,798.63 
08/Dic/2021 Egresos 3,028  Promotora de Handball Mx Ac 3028 10,500.00 1,230,298.63 
08/Dic/2021 Egresos 3,029  ABC Turismo Espectacular Con.. 3029 6,471.13 1,223,827.50 
08/Dic/2021 Egresos 3,030  ABC Turismo Espectacular Con.. 3030 4,242.00 1,219,585.50 
08/Dic/2021 Egresos 3,031  ABC Turismo Espectacular Con.. 3031 5,265.68 1,214,319.82 
08/Dic/2021 Egresos 3,032  ABC Turismo Espectacular Con.. 3032 8,403.00 1,205,916.82 
08/Dic/2021 Egresos 3,033  ABC Turismo Espectacular Con.. 3033 16,492.00 1,189,424.82 
08/Dic/2021 Egresos 3,034  ABC Turismo Espectacular Con.. 3034 5,752.00 1,183,672.82 
08/Dic/2021 Egresos 48,465  CFE Suministradora de servicios..48465 28,460.64 1,155,212.18 
09/Dic/2021 Egresos 48,466  Aldo Pedroza Grajeda Finiquito 48466 63,079.00 1,092,133.18 
09/Dic/2021 Egresos 48,467  Carlos Fernando Zempoalt 48467 46,898.53 1,045,234.65 
09/Dic/2021 Egresos 48,468  Juio Ivan Ortega Bortunda 48468 68,525.46 976,709.19 
09/Dic/2021 Egresos 48,469  Ricardo Ronquillo Sayto pago d.. 48469 8,080.51 968,628.68 
09/Dic/2021 Egresos 48,470  Ricardo Ronquillo Sayto pago d.. 48470 8,080.51 960,548.17 
10/Dic/2021 Ingresos 3  Gasto de Operación 2da Q Nov .. f-2916 4,487,745.86 5,448,294.03 
10/Dic/2021 Egresos 3,021  Siete SA de CV 3000 99,180.00 5,349,114.03 
10/Dic/2021 Egresos 3,035  Elvia Enelia Perez Quintana Viat.. 3035 3,060.00 5,346,054.03 
10/Dic/2021 Egresos 3,037  Alma Aide Carrillo Lugo Caja Ch.. 3037 330.00 5,345,724.03 
10/Dic/2021 Egresos 3,038  Alma Aide Carrillo Lugo Caja Ch.. 3038 947.40 5,344,776.63 
10/Dic/2021 Egresos 3,039  Alejandra Ivette Cardenas Bejar.. 3039 374.32 5,344,402.31 
10/Dic/2021 Egresos 3,040  Leonel Jesus Diaz Portillo Viatic.. 3040 3,180.00 5,341,222.31 
13/Dic/2021 Egresos 3,041  Pensiones Civiles del Estado de ..3041 106,291.46 5,234,930.85 
13/Dic/2021 Egresos 3,042  CFE Suministradora de Servicio 3042 571,163.00 4,663,767.85 
14/Dic/2021 Egresos 3,043  CFE Suministradora de Servicio 3043 130,155.00 4,533,612.85 
14/Dic/2021 Egresos 3,044  Ivette Alejandra Garcia Morales 3044 5,000.00 4,528,612.85 
14/Dic/2021 Egresos 3,045  Esteban Paredez Mendoza 3045 7,572.88 4,521,039.97 
14/Dic/2021 Egresos 3,046  Federico Flores Mata 3046 3,031.10 4,518,008.87 
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14/Dic/2021 Egresos 3,047  Ienova Marketing S de RL de CV 3047 55,373.80 4,462,635.07 
14/Dic/2021 Egresos 3,048  Veronica Diaz Holguin Pension .. 3048 3,196.15 4,459,438.92 
14/Dic/2021 Egresos 3,063  Micropese SA de CV 3063 23,808.00 4,435,630.92 
14/Dic/2021 Egresos 3,064  1° Parte de Aguinaldo 2971 516,296.01 3,919,334.91 
14/Dic/2021 Egresos 3,064  1° Parte de Aguinaldo 2971 1,778.27 3,917,556.64 
14/Dic/2021 Egresos 3,064  1° Parte de Aguinaldo 2971 2,293.33 3,915,263.31 
14/Dic/2021 Egresos 3,064  1° Parte de Aguinaldo 2971 2,674.00 3,912,589.31 
14/Dic/2021 Egresos 3,064  1° Parte de Aguinaldo 2971 3,510.93 3,909,078.38 
14/Dic/2021 Egresos 3,064  1° Parte de Aguinaldo 2971 3,342.50 3,905,735.88 
14/Dic/2021 Egresos 3,064  1° Parte de Aguinaldo 2971 2,045.78 3,903,690.10 
14/Dic/2021 Egresos 3,064  1° Parte de Aguinaldo 2971 7,990.38 3,895,699.72 
14/Dic/2021 Egresos 3,064  1° Parte de Aguinaldo 2971 5,143.24 3,890,556.48 
14/Dic/2021 Egresos 3,064  1° Parte de Aguinaldo 2971 5,143.24 3,885,413.24 
14/Dic/2021 Egresos 3,064  1° Parte de Aguinaldo 2971 10,015.63 3,875,397.61 
14/Dic/2021 Egresos 3,064  1° Parte de Aguinaldo 2971 5,413.24 3,869,984.37 
14/Dic/2021 Egresos 3,064  1° Parte de Aguinaldo 2971 11,512.41 3,858,471.96 
14/Dic/2021 Egresos 3,064  1° Parte de Aguinaldo 2971 7,990.38 3,850,481.58 
14/Dic/2021 Egresos 3,064  1° Parte de Aguinaldo 2971 11,512.41 3,838,969.17 
14/Dic/2021 Egresos 3,065  Veronica Diaz Holguin Pension .. 3065 4,046.68 3,834,922.49 
14/Dic/2021 Egresos 3,066  CFE Suministradora de Servicio 3066 130,155.00 3,965,077.49 
14/Dic/2021 Egresos 3,066  CFE Suministradora de Servicio 3066 130,155.00 3,834,922.49 
14/Dic/2021 Egresos 3,081  nomina 1era. quincena 535 619,034.75 3,215,887.74 
14/Dic/2021 Egresos 3,081  nomina 1era quincena 535 12,279.30 3,203,608.44 
14/Dic/2021 Egresos 3,081  nomina 1era quincena 535 8,865.42 3,194,743.02 
14/Dic/2021 Egresos 3,081  nomina 1era quincena 535 9,920.58 3,184,822.44 
14/Dic/2021 Egresos 3,081  nomina 1era quincena 535 5,432.42 3,179,390.02 
14/Dic/2021 Egresos 3,081  nomina 1era quincena 535 11,159.45 3,168,230.57 
14/Dic/2021 Egresos 3,081  nomina 1era quincena 535 5,898.75 3,162,331.82 
14/Dic/2021 Egresos 3,081  nomina 1era quincena 535 6,115.45 3,156,216.37 
14/Dic/2021 Egresos 3,081  nomina 1era quincena 535 9,116.42 3,147,099.95 
14/Dic/2021 Egresos 3,081  nomina 1era quincena 535 3,664.64 3,143,435.31 
14/Dic/2021 Egresos 3,081  nomina 1era quincena 535 7,337.95 3,136,097.36 
14/Dic/2021 Egresos 3,081  nomina 1era quincena 535 9,331.82 3,126,765.54 
14/Dic/2021 Egresos 3,081  nomina 1era quincena 535 7,337.95 3,119,427.59 
14/Dic/2021 Egresos 3,081  nomina 1era quincena 535 6,429.50 3,112,998.09 
14/Dic/2021 Egresos 3,081  nomina 1era quincena 535 5,393.35 3,107,604.74 
15/Dic/2021 Egresos 3,082  Octavio Pantoja Perez 3082 182,700.00 2,924,904.74 
15/Dic/2021 Egresos 3,083  RL Climas de Chihuahua S de R.. 3083 25,520.00 2,899,384.74 
15/Dic/2021 Egresos 3,084  RL Climas de Chihuahua S de R.. 3084 45,240.00 2,854,144.74 
15/Dic/2021 Egresos 3,085  Trabajos Integrales de Chihuahu..3085 150,000.00 2,704,144.74 
15/Dic/2021 Egresos 3,086  Petromax SA de CV 3086 2,800.00 2,701,344.74 
15/Dic/2021 Egresos 3,087  Siete SA de CV 3087 64,032.00 2,637,312.74 
15/Dic/2021 Egresos 3,088  Grupo Hortelero Herosa SA de .. 3088 432,024.72 2,205,288.02 
15/Dic/2021 Egresos 3,089  Central de Gas de Chihuahua S.. 3089 13,200.01 2,192,088.01 
15/Dic/2021 Egresos 3,090  Enrique Tapia Rascon 3090 4,284.22 2,187,803.79 
15/Dic/2021 Egresos 3,091  Martina Saenz Barron 3091 3,500.00 2,184,303.79 
15/Dic/2021 Egresos 3,092  Guillermo Abraham Flores Llagu.. 3092 8,750.00 2,175,553.79 
15/Dic/2021 Egresos 3,093  Magda Karina Garcia Cerna 3093 1,500.00 2,174,053.79 
15/Dic/2021 Egresos 3,094  Arturo Alejandro Martinez Ruval.. 3094 3,000.00 2,171,053.79 
15/Dic/2021 Egresos 3,095  Miguel Angel López Olivas 3095 3,000.00 2,168,053.79 
15/Dic/2021 Egresos 3,096  Oscar Noe Rivera Salcido 3096 1,501.46 2,166,552.33 
15/Dic/2021 Egresos 3,097  Raul Mateo Meneses Lujan 3097 2,141.19 2,164,411.14 
15/Dic/2021 Egresos 3,098  Ruben Martin Arikado Gonzalez 3098 2,124.37 2,162,286.77 
15/Dic/2021 Egresos 3,099  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 3099 2,005.47 2,160,281.30 
15/Dic/2021 Egresos 3,100  Jose Carmen Rutiaga Campa 3100 2,001.46 2,158,279.84 
15/Dic/2021 Egresos 3,101  Rodolfo Malacara Castañeda 3101 2,001.46 2,156,278.38 
15/Dic/2021 Egresos 3,102 Honorarios ICHD 1ra Q Diciembr.. 3102 4,284.22 2,151,994.16 
15/Dic/2021 Egresos 3,103  Aldo Aarón Arteaga Alcántra 3103 7,722.89 2,144,271.27 
15/Dic/2021 Egresos 3,104  Amsel Ivan Palomino Rojas 3104 4,306.89 2,139,964.38 
15/Dic/2021 Egresos 3,105  Pension Rocio de la vega maya.. 3105 2,000.00 2,137,964.38 
15/Dic/2021 Egresos 3,106  Shelsey Andrea Gomez Reveles 3106 2,512.49 2,135,451.89 
15/Dic/2021 Egresos 3,107  Mauricio Gonzalez Holguin 3107 2,578.45 2,132,873.44 
15/Dic/2021 Egresos 3,108  Sergio Riben Galindo Garcia 3108 2,001.46 2,130,871.98 
15/Dic/2021 Egresos 3,109  Elmer Adrian Orozco Marquez 3109 2,001.46 2,128,870.52 
15/Dic/2021 Egresos 3,110  Jesús Salvador Muñoz Ramos 3110 10,107.12 2,118,763.40 
15/Dic/2021 Egresos 3,111  Jesus Rene Rodriguez Tejada 3111 5,579.30 2,113,184.10 
15/Dic/2021 Egresos 3,112  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 3112 5,297.92 2,107,886.18 
15/Dic/2021 Egresos 3,113  Alejandro Martinez Ortega 3113 3,763.86 2,104,122.32 
15/Dic/2021 Egresos 3,114  Jose Piñon Miramontes 3114 3,763.86 2,100,358.46 
15/Dic/2021 Egresos 3,115  Leonardo Hernandez Escobedo 3115 6,072.88 2,094,285.58 
15/Dic/2021 Egresos 3,116  Luis Aguilera Betancourt 3116 3,763.86 2,090,521.72 
15/Dic/2021 Egresos 3,117  Oscar Rene Lucero Trejo 3117 5,584.52 2,084,937.20 
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15/Dic/2021 Egresos 3,118  El Almacen Papeleria SA de CV 3118 1,508.00 2,083,429.20 
16/Dic/2021 Ingresos 4  Servicios Personales 1ra Q dic 2.. f-2927 2,152,518.54 4,235,947.74 
16/Dic/2021 Egresos 3,119  Enedia Fernandez Vergara 3119 3,399.96 4,232,547.78 
16/Dic/2021 Egresos 3,120  David A Sanchez Chavez 3120 76,560.00 4,155,987.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,121  Petromax SA de CV 3121 3,100.00 4,152,887.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,122  Jose Villagran Murguia Viaticos .. 3122 1,250.00 4,151,637.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,123  Elvia Enelia Perez Quintanilla A.. 3123 2,167.41 4,149,470.37 
17/Dic/2021 Egresos 3,124  Monica Fernananda vAras Saen.. 3124 811.48 4,148,658.89 
17/Dic/2021 Egresos 3,125  Karhely Denisse Escandon Valle..3125 1,391.11 4,147,267.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,126  Sofia Fernanda Ortiz Terrazas 3126 2,086.67 4,145,181.11 
17/Dic/2021 Egresos 3,127  Evelyn Nuñez Ibarra Aguinaldo .. 3127 1,391.11 4,143,790.00 
17/Dic/2021 Egresos 3,128  Cristina Ivette Molina Rivera Agu..3128 5,573.33 4,138,216.67 
17/Dic/2021 Egresos 3,129  Myrna Elizabeth Iturarte Muñoz 3129 1,466.67 4,136,750.00 
17/Dic/2021 Egresos 3,130  Elva Ruth Torres Perez Aguinald..3130 2,090.00 4,134,660.00 
17/Dic/2021 Egresos 3,131  Areely Gabriela Ponce Nuñez A.. 3131 2,090.00 4,132,570.00 
17/Dic/2021 Egresos 3,132  Gabriel Martinez Estrada Aguina.. 3132 3,251.11 4,129,318.89 
17/Dic/2021 Egresos 3,133  Enacarnacion de la Rosa Villa A.. 3133 2,090.00 4,127,228.89 
17/Dic/2021 Egresos 3,134  Jorge Cordero Martinez Aguinal.. 3134 2,090.00 4,125,138.89 
17/Dic/2021 Egresos 3,135  Rosalba Cabada Linarez Aguina.. 3135 2,090.00 4,123,048.89 
17/Dic/2021 Egresos 3,136  Julio Ernesto Rios Cardenas Ag.. 3136 2,786.67 4,120,262.22 
17/Dic/2021 Egresos 3,137  Luis Alfredo Ramos Quintero Ag.. 3137 2,786.67 4,117,475.55 
17/Dic/2021 Egresos 3,138  Jose Gustavo Perez Torres Agui.. 3138 2,786.67 4,114,688.88 
17/Dic/2021 Egresos 3,139  Ana Luisa Manini Ramos Aguina..3139 4,173.33 4,110,515.55 
17/Dic/2021 Egresos 3,140  Claudia Gonzalez Maldonado A.. 3140 2,786.67 4,107,728.88 
17/Dic/2021 Egresos 3,141  Ricardo Trevizo Prieto Aguinald.. 3141 5,333.33 4,102,395.55 
17/Dic/2021 Egresos 3,142  Cynthia Mireya Rodriguez Gallar.. 3142 3,483.33 4,098,912.22 
17/Dic/2021 Egresos 3,143  Maria Guadalupe Portillo Chavir.. 3143 3,483.33 4,095,428.89 
17/Dic/2021 Egresos 3,144  Alberto Molina Rodriguez Aguin.. 3144 3,483.33 4,091,945.56 
17/Dic/2021 Egresos 3,145  Jesus Manuel Villalobos Salcido ..3145 4,173.33 4,087,772.23 
17/Dic/2021 Egresos 3,146  Gustavo Torres Quintana Aguin.. 3146 3,717.78 4,084,054.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,147  Julio Cesar Rascon Delgado 3147 4,180.00 4,079,874.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,148  Aracely Gonzalez Ramirez 3148 4,173.33 4,075,701.12 
17/Dic/2021 Egresos 3,149  Daniel Eduardo Palma Chavez .. 3149 4,173.33 4,071,527.79 
17/Dic/2021 Egresos 3,150  Armida Ochoa Longoria Aguinal.. 3150 4,180.00 4,067,347.79 
17/Dic/2021 Egresos 3,151  Mayela Susana Muñoz Trevizo .. 3151 4,180.00 4,063,167.79 
17/Dic/2021 Egresos 3,152  Alejandra Jimenez Rodriguez Ag..3152 5,573.33 4,057,594.46 
17/Dic/2021 Egresos 3,153  Yavehelia Alejandra Granillo Fra.. 3153 4,180.00 4,053,414.46 
17/Dic/2021 Egresos 3,154  Leonel Jesus Diaz Portillo Aguin.. 3154 4,180.00 4,049,234.46 
17/Dic/2021 Egresos 3,155  Monica Cecilia Baquera Lopez A..3155 4,173.33 4,045,061.13 
17/Dic/2021 Egresos 3,156  Angel Roman Ramirez Medina A..3156 5,108.89 4,039,952.24 
17/Dic/2021 Egresos 3,157  Eduardo Morales Arballo Aguina.. 3157 6,497.78 4,033,454.46 
17/Dic/2021 Egresos 3,158  Adreian Carlos Herrera Lucero A..3158 5,573.33 4,027,881.13 
17/Dic/2021 Egresos 3,159  Ricardo Alfredo de la Rosa Lope.. 3159 4,173.33 4,023,707.80 
17/Dic/2021 Egresos 3,160  Silvia Aide Nevarez Bustamente ..3160 6,346.67 4,017,361.13 
17/Dic/2021 Egresos 3,161  Carlos Eduardo Arizpe Loera 3161 1,083.70 4,016,277.43 
17/Dic/2021 Egresos 3,162  JoseAlfoso Rodriguez Orozco A.. 3162 5,573.33 4,010,704.10 
17/Dic/2021 Egresos 3,163  Lluvia Janeth Rivera Muñiz Agui.. 3163 5,573.33 4,005,130.77 
17/Dic/2021 Egresos 3,164  Sara Melina Aguirre Anchondo 3164 5,573.33 3,999,557.44 
17/Dic/2021 Egresos 3,165  Diana Yirery Arambula Alba 3165 4,173.33 3,995,384.11 
17/Dic/2021 Egresos 3,166  Carolina Rivero Hernandez Agui.. 3166 7,431.11 3,987,953.00 
17/Dic/2021 Egresos 3,167  Martin Peña Vazquez Aguinaldo ..3167 10,450.00 3,977,503.00 
17/Dic/2021 Egresos 3,168  Lorena Najera Perez Aguinaldo .. 3168 10,450.00 3,967,053.00 
17/Dic/2021 Egresos 3,169  Gabriel Borgas Melendez Aguin.. 3169 11,146.67 3,955,906.33 
17/Dic/2021 Egresos 3,170  Anais Deneff Flores Adame 3170 6,500.15 3,949,406.18 
17/Dic/2021 Egresos 3,171  Alma Aide Carrillo Lugo Aguinal.. 3171 20,893.33 3,928,512.85 
17/Dic/2021 Egresos 3,172  Leticia Valenzuela Maldonado A.. 3172 20,893.33 3,907,619.52 
17/Dic/2021 Egresos 3,173  Ubaldo Tavarez Rodriguez Agui.. 3173 20,893.33 3,886,726.19 
17/Dic/2021 Egresos 3,174  Ivan Roberto Sanchez Lugo Agu.. 3174 20,893.33 3,865,832.86 
17/Dic/2021 Egresos 3,175  Jaime Alberto Rodriguez Prado .. 3175 20,893.33 3,844,939.53 
17/Dic/2021 Egresos 3,176  Jesus Pacheco Ramirez Aguinal.. 3176 20,893.33 3,824,046.20 
17/Dic/2021 Egresos 3,177  Oscar Heras Caballero 3177 20,893.33 3,803,152.87 
17/Dic/2021 Egresos 3,178  Efren Garcia Orquiz Aguinaldo d.. 3178 20,893.33 3,782,259.54 
17/Dic/2021 Egresos 3,179  Roberto Corral Soto Aguinaldo d.. 3179 18,571.89 3,763,687.65 
17/Dic/2021 Egresos 3,180  Alvaro Victor Romero Valencia A..3180 20,893.33 3,742,794.32 
17/Dic/2021 Egresos 3,181  Cecilia Dozal  Hiuzar pago de co..3181 6,385.56 3,736,408.76 
17/Dic/2021 Egresos 3,182  Enrique Alberto Prieto Fierro pa.. 3182 32,840.00 3,703,568.76 
17/Dic/2021 Egresos 3,183  Alejandra Ivett Cardenas Bejara.. 3183 7,685.98 3,695,882.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,184  Tania Teporaca Romero del Hier..3184 14,125.00 3,681,757.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,185  Elvaia Anelia Perez Quintanilla 3185 8,360.00 3,673,397.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,186  Monica Fernanda Varas Saenz 3186 3,130.00 3,670,267.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,187  Karhely Denisse Escnadon Valle..3187 3,130.00 3,667,137.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,188  Sofia Fernanda Ortiz Terrazas 3188 3,130.00 3,664,007.78 
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17/Dic/2021 Egresos 3,189  Evelyn Nuñez Ibarra 3189 3,130.00 3,660,877.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,190  Cristina Ivette Molina Rivera 3190 4,180.00 3,656,697.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,191  Myrna Elizabeth Ituarte Muñoz 3191 1,100.00 3,655,597.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,192  ElvaRuth Torres Perez 3192 1,567.50 3,654,030.28 
17/Dic/2021 Egresos 3,193  Arely Gabriela Ponce Nuñez 3193 1,567.50 3,652,462.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,194  Gabriel Martinez Estrada 3194 4,180.00 3,648,282.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,195  Encarnacion De La Rosa Villa 3195 1,567.50 3,646,715.28 
17/Dic/2021 Egresos 3,196  Jorge Cordero Martinez 3196 1,567.50 3,645,147.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,197  Rosalba Cabada Linares 3197 1,567.50 3,643,580.28 
17/Dic/2021 Egresos 3,198  Julio Ernesto Rios Cardenas 3198 2,090.00 3,641,490.28 
17/Dic/2021 Egresos 3,199  Luis Alfredo Ramos Quintero 3199 2,090.00 3,639,400.28 
17/Dic/2021 Egresos 3,200  Jose Gustavo Perez Torres 3200 2,090.00 3,637,310.28 
17/Dic/2021 Egresos 3,201  Ana Luisa Manini Ramos 3201 3,130.00 3,634,180.28 
17/Dic/2021 Egresos 3,202  Claudia Gonzalez Maldonado 3202 2,090.00 3,632,090.28 
17/Dic/2021 Egresos 3,203  Ricardo Trevizo Prieto 3203 4,000.00 3,628,090.28 
17/Dic/2021 Egresos 3,204  Cinthia Rodriguez  Gallardo 3204 2,612.50 3,625,477.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,205  Maria Guadlupe Portillo Chavira 3205 2,615.50 3,622,862.28 
17/Dic/2021 Egresos 3,206  Alberto Anotnio Molijna Rodrigu.. 3206 2,612.50 3,620,249.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,207  Jesus Manuel Villalobos Salcido 3207 3,130.00 3,617,119.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,208  Gustavo Torres Quintana 3208 3,135.00 3,613,984.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,209  Julio Cesar Rascon Delgado 3209 3,135.00 3,610,849.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,210  Aracely Ramirez Gonzalez 3210 3,130.00 3,607,719.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,211  Daniel Eduardo Palma Chavez 3211 3,130.00 3,604,589.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,212  Armida Ochoa Longoria 3212 3,135.00 3,601,454.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,213  Mayela Susana Muñoz Trevizo 3213 3,135.00 3,598,319.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,214  Alejandra Jimenez Rodriguez 3214 4,180.00 3,594,139.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,215  Yavehelia Alejandra Granillo Fra.. 3215 3,135.00 3,591,004.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,216  Leonel Jesus Diaz Portillo 3216 3,135.00 3,587,869.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,217  Monica Cecilia Baquera Lopez 3217 3,130.00 3,584,739.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,218  Angel Roman Ramirez Medina 3218 4,180.00 3,580,559.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,219  Eduardo Morales Arballo 3219 3,130.00 3,577,429.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,220  Adrian Carlos Herrera Lucero 3220 4,180.00 3,573,249.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,221  Ricardo de la Rosa Lopez 3221 3,130.00 3,570,119.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,222  Silvia Aide Nevarez Bustamante 3222 4,760.00 3,565,359.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,224  Jose Alfonso Rodriguez Orozco 3224 4,180.00 3,561,179.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,225  Lluvia Janeth Rivera Muñiz 3225 4,180.00 3,556,999.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,226  Melina Aguirre Anchondo 3226 4,180.00 3,552,819.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,227  Diana Yirery Arambula Alba 3227 3,130.00 3,549,689.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,228  Carolina Rivero Hernandez 3228 8,360.00 3,541,329.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,229  Martin Peza Vazquez 3229 7,837.50 3,533,492.28 
17/Dic/2021 Egresos 3,230  Lorena Najera Perez 3230 7,837.50 3,525,654.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,231  Gabriel Borjas Melendez 3231 8,360.00 3,517,294.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,232  ANais Deneff Flores Adame 3232 15,670.00 3,501,624.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,233  Alma Aide CArrillo Lugo 3233 15,670.00 3,485,954.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,234  Leticia Valenzuela Maldonado 3234 15,670.00 3,470,284.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,235  Ubaldo Tavarez Rodriguez 3235 15,670.00 3,454,614.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,236  Ivan Roberto Sanchez Lugo 3236 15,670.00 3,438,944.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,237  Jaime Alberto Rodriguez Prado 3237 15,670.00 3,423,274.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,238  Jesus Pacheco Ramirez 3238 15,670.00 3,407,604.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,239  Oscar Heras CAballero 3239 15,670.00 3,391,934.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,240  Efren Garcia Orquiz 3240 15,670.00 3,376,264.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,241  Roberto Corral Soto 3241 15,670.00 3,360,594.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,242  Alvaro Victor Valencia Romero 3242 15,670.00 3,344,924.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,243  Cecilia Dozal Huizar 3243 24,630.00 3,320,294.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,244  Enrique Alberto Prieto Fierro 3244 24,630.00 3,295,664.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,245  Alejandra Ivett Cardenas Bejara.. 3245 24,630.00 3,271,034.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,246  Tania Tepraca Romero del Hierr.. 3246 33,750.00 3,237,284.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,247  Pedro Ramirez Ledezma 3247 1,333.33 3,235,951.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,248  Alfredo Ivan Gonzalez Chavez A.. 3248 2,666.67 3,233,284.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,249  Julio Alberto Villegas Aguinaldo .. 3249 2,786.67 3,230,498.11 
17/Dic/2021 Egresos 3,250  Samuel Rodriguez Jeffery Aguin.. 3250 1,391.11 3,229,107.00 
17/Dic/2021 Egresos 3,251  Madai Perez Serna Aguinaldo d.. 3251 4,173.33 3,224,933.67 
17/Dic/2021 Egresos 3,252  Georgina Salazar Rodriguez Ag.. 3252 1,083.70 3,223,849.97 
17/Dic/2021 Egresos 3,253  Alejandra Ramirez Hernandez A.. 3253 5,573.33 3,218,276.64 
17/Dic/2021 Egresos 3,254  Mario Hector Nieto Moreno Agui.. 3254 1,625.56 3,216,651.08 
17/Dic/2021 Egresos 3,255  Federico D. Coronado Aguinaldo..3255 11,146.67 3,205,504.41 
17/Dic/2021 Egresos 3,256  Pedro Zavala Ramirez Aguinald.. 3256 4,294.44 3,201,209.97 
17/Dic/2021 Egresos 3,257  Laura Terrazas Monge Aguinald.. 3257 20,893.33 3,180,316.64 
17/Dic/2021 Egresos 3,258  Javier Porras Arias Aguinaldo de..3258 20,893.33 3,159,423.31 
17/Dic/2021 Egresos 3,259  Arturo Navarro Baca Aguinaldo .. 3259 20,893.33 3,138,529.98 
17/Dic/2021 Egresos 3,260  Ilya Karina Aguirre Cahvez Agui.. 3260 4,062.59 3,134,467.39 
17/Dic/2021 Egresos 3,261  Tomas Alonso Aguilera Armend.. 3261 6,385.56 3,128,081.83 
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17/Dic/2021 Egresos 3,262  Pedro Ramirez Ledezma 3262 1,000.00 3,127,081.83 
17/Dic/2021 Egresos 3,263  Alfredo Ivan Gonzalez Chavez 3263 2,000.00 3,125,081.83 
17/Dic/2021 Egresos 3,264  Julio Alberto Villegas Montoya 3264 2,090.00 3,122,991.83 
17/Dic/2021 Egresos 3,265  Samuel Rodriguez Jeffery 3265 3,130.00 3,119,861.83 
17/Dic/2021 Egresos 3,266  Madai Perez Serna 3266 3,130.00 3,116,731.83 
17/Dic/2021 Egresos 3,267  Georgina Salazar Rodriguez 3267 4,180.00 3,112,551.83 
17/Dic/2021 Egresos 3,268  Alejandra Ramirez Hernandez 3268 4,180.00 3,108,371.83 
17/Dic/2021 Egresos 3,269  Mario Hector Nieto Moreno 3269 6,270.00 3,102,101.83 
17/Dic/2021 Egresos 3,270  Federico Dalhi Coronafo Seyfer 3270 8,360.00 3,093,741.83 
17/Dic/2021 Egresos 3,271  Pedro Zavala Ramirez 3271 15,670.00 3,078,071.83 
17/Dic/2021 Egresos 3,272  Laura Terrazas Monge 3272 15,670.00 3,062,401.83 
17/Dic/2021 Egresos 3,273  Javier Porras Arias 3273 15,670.00 3,046,731.83 
17/Dic/2021 Egresos 3,274  Arturo Navarro Baca 3274 11,375.11 3,035,356.72 
17/Dic/2021 Egresos 3,275  Ilya Karina Aguirre Chavez 3275 15,670.00 3,019,686.72 
17/Dic/2021 Egresos 3,276  Tomas Alonso Aguirlera Armend.. 3276 24,630.00 2,995,056.72 
17/Dic/2021 Egresos 4,180  Carlos Eduardo Arizpe Loera 4180 4,180.00 2,990,876.72 
20/Dic/2021 Egresos 3,277  Efrain Brito Piñon 3277 4,640.00 2,986,236.72 
20/Dic/2021 Egresos 3,278  Efrain Brito Piñon 3278 2,320.00 2,983,916.72 
20/Dic/2021 Egresos 3,279  Auditoria Superior del Estado de.. 3279 110.00 2,983,806.72 
21/Dic/2021 Egresos 3,280  Siete SA de CV 3280 186,760.01 2,797,046.71 
21/Dic/2021 Egresos 3,281  Siete SA de CV 3281 13,239.99 2,783,806.72 
21/Dic/2021 Egresos 3,282  Real Shiny de Mexico SA de CV 3282 50,866.00 2,732,940.72 
22/Dic/2021 Egresos 3,283  Bruce Eduardo Palacios Grajeda 3283 17,852.40 2,715,088.32 
22/Dic/2021 Egresos 3,284  Transporte Urbano Suburbano y.. 3284 278,980.00 2,436,108.32 
23/Dic/2021 Egresos 3,285  Seguridad Privada Ginther Occi.. 3285 137,600.00 2,298,508.32 
27/Dic/2021 Egresos 3,286  Pago de Impuestos del Mes de .. 3286 288,120.00 2,010,388.32 
29/Dic/2021 Ingresos 5  Servicios Personales 2da Q Dic .. f-2930 673,069.46 2,683,457.78 
29/Dic/2021 Ingresos 6  GO y Aportaciones y Retencione..f-2894/2936/.. 5,341,571.45 8,025,029.23 
29/Dic/2021 Egresos 3,287  Tania Teporaca Romero del Hier..3287 1,000.00 8,024,029.23 
29/Dic/2021 Egresos 3,288  Jesus Samuel Jaquez Villalobos 3288 14,396.67 8,009,632.56 
29/Dic/2021 Egresos 3,289  Javier Alfredo Arvizu Enriquez 3289 3,399.96 8,006,232.60 
29/Dic/2021 Egresos 3,290  Salvador Ortega Paz 3290 34,509.95 7,971,722.65 
29/Dic/2021 Egresos 3,291  Manuel Amparan Hinostroza 3291 14,384.00 7,957,338.65 
29/Dic/2021 Egresos 3,292  Isidro Guadalupe Guerra Carave..3292 20,404.40 7,936,934.25 
29/Dic/2021 Egresos 3,293  Isidro Guadalupe Guerra Carave..3293 10,202.20 7,926,732.05 
29/Dic/2021 Egresos 3,294  ABC Turismo Espectacular Con.. 3294 10,402.00 7,916,330.05 
29/Dic/2021 Egresos 3,295  ABC Turismo Espectacular Con.. 3295 3,487.48 7,912,842.57 
29/Dic/2021 Egresos 3,296  ABC Turismo Espectacular Con.. 3296 3,827.16 7,909,015.41 
29/Dic/2021 Egresos 3,297  ABC Turismo Espectacular Con.. 3297 3,561.06 7,905,454.35 
29/Dic/2021 Egresos 3,298  Ivan Alejandro Ortiz Galaviz 3298 21,750.00 7,883,704.35 
29/Dic/2021 Egresos 3,299  Jorge Rogelio Avina 3299 2,120.00 7,881,584.35 
29/Dic/2021 Egresos 3,300  Casa Mayers SA 3300 2,761.67 7,878,822.68 
29/Dic/2021 Egresos 3,301  Casa Myers SA 3301 2,756.95 7,876,065.73 
29/Dic/2021 Egresos 3,302  Casa Myers SA 3302 8,070.57 7,867,995.16 
30/Dic/2021 Ingresos 7  Finiquitos mes de Septiembre y .. f-2933/2935 473,208.75 8,341,203.91 
30/Dic/2021 Egresos 3,303  Octavio Pantoja Perez 3303 182,700.00 8,158,503.91 
30/Dic/2021 Egresos 3,304  Asesoria En Ventas Y Servicios .. 3304 222,024.00 7,936,479.91 
30/Dic/2021 Egresos 3,305  Asesoria En Ventas Y Servicios .. 3305 222,024.00 7,714,455.91 
30/Dic/2021 Egresos 3,306  Prime Top SAPI de CV 3306 31,552.00 7,682,903.91 
30/Dic/2021 Egresos 3,307  Trabajos Integrales de Chihuahu..3307 740,340.04 6,942,563.87 
30/Dic/2021 Egresos 3,308  Siete SA de CV 3308 17,189.30 6,925,374.57 
30/Dic/2021 Egresos 3,309  Siete SA de CV 3309 32,016.00 6,893,358.57 
30/Dic/2021 Egresos 3,310  Siete SA de CV 3310 64,032.00 6,829,326.57 
30/Dic/2021 Egresos 3,311  Siete SA de CV 3311 64,032.00 6,765,294.57 
30/Dic/2021 Egresos 3,312  Siete SA de CV 3312 224,112.00 6,541,182.57 
30/Dic/2021 Egresos 3,313  Siete SA de CV 3313 148,618.70 6,392,563.87 
30/Dic/2021 Egresos 3,314  Enrique Alberto Prieto Fierro Caj.. 3314 1,856.90 6,390,706.97 
30/Dic/2021 Egresos 3,315  Enrique Alberto Prieto Fierro Caj.. 3315 2,930.57 6,387,776.40 
30/Dic/2021 Egresos 3,316  Central de Gas de Chihuahua S.. 3316 2,055.60 6,385,720.80 
30/Dic/2021 Egresos 3,317  Chubb Seguros 3317 3,724.00 6,381,996.80 
30/Dic/2021 Egresos 3,318  Seguros Afirme SA 3318 6,216.00 6,375,780.80 
30/Dic/2021 Egresos 3,319  Seguros Argos 3319 400.00 6,375,380.80 
30/Dic/2021 Egresos 3,320  Viudez y Orfandad 3320 8,522.49 6,366,858.31 
30/Dic/2021 Egresos 3,321  Prestamo Corto Plazo Pensione.. 3321 5,432.35 6,361,425.96 
30/Dic/2021 Egresos 3,322  Pensiones Civiles del Estado de ..3322 8,546.17 6,352,879.79 
30/Dic/2021 Egresos 3,323  Pensiones Civiles del Estado de ..3323 13,513.81 6,339,365.98 
30/Dic/2021 Egresos 3,324  Pensiones Civiles del Estado de ..3324 155,485.70 6,183,880.28 
30/Dic/2021 Egresos 3,325  Francisco Javier Granados Eche..3325 30,000.00 6,153,880.28 
30/Dic/2021 Egresos 3,326  Ivette Alejandra Garcia Morales 3326 5,010.08 6,148,870.20 
30/Dic/2021 Egresos 3,327  Esteban Paredez Mendoza 3327 7,591.84 6,141,278.36 
30/Dic/2021 Egresos 3,328  Federico Flores Mata 3328 3,034.71 6,138,243.65 
30/Dic/2021 Egresos 3,329  Veronica Diaz Holguin Pension .. 3329 2,565.03 6,135,678.62 
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30/Dic/2021 Egresos 3,330  Juan Victor Payan Díaz 3330 6,351.07 6,129,327.55 
30/Dic/2021 Egresos 3,331  Eulogio Verdugo Lopez 3331 12,933.61 6,116,393.94 
30/Dic/2021 Egresos 3,332  Jose Remedios Villagran Murguia 3332 6,826.08 6,109,567.86 
30/Dic/2021 Egresos 3,346  Enrique Tapia Rascon 3346 4,287.83 6,105,280.03 
30/Dic/2021 Egresos 3,348  Martina Saenz Barron 3348 3,503.61 6,101,776.42 
30/Dic/2021 Egresos 3,349  Guillermo Abraham Flores Llagu.. 3749 8,768.95 6,093,007.47 
30/Dic/2021 Egresos 3,350  Magda Karina Garcia Cerna 3350 1,500.37 6,091,507.10 
30/Dic/2021 Egresos 3,351  Arturo Alejandro Martinez Ruval.. 3351 3,003.61 6,088,503.49 
30/Dic/2021 Egresos 3,352  Miguel Angel Lopez Olivas 3352 3,003.61 6,085,499.88 
30/Dic/2021 Egresos 3,353  Oscar Noe Rivera Salcido 3353 1,501.83 6,083,998.05 
30/Dic/2021 Egresos 3,354  Raul Mateo Meneses Lujan 3354 2,141.58 6,081,856.47 
30/Dic/2021 Egresos 3,355  Ruben Martin Arikado Gonzalez 3355 2,124.74 6,079,731.73 
30/Dic/2021 Egresos 3,356  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 3356 2,005.86 6,077,725.87 
30/Dic/2021 Egresos 3,357  Jose Carmen Rutiaga Campa 3357 2,001.84 6,075,724.03 
30/Dic/2021 Egresos 3,358  Rodolfo Malacara Castañeda 3358 2,001.84 6,073,722.19 
30/Dic/2021 Egresos 3,359  Aldo Aaron Arteaga Alcantara 3359 7,741.84 6,065,980.35 
30/Dic/2021 Egresos 3,360  Amsel Ivan Palomino Rojas 3360 4,310.50 6,061,669.85 
30/Dic/2021 Egresos 3,361  Pension Rocio de la Vega Maya.. 3361 2,000.00 6,059,669.85 
30/Dic/2021 Egresos 3,362  Shrlsey Andrea Gomez Reveles 3362 2,512.86 6,057,156.99 
30/Dic/2021 Egresos 3,363  Mauricio Gonzalez Holguin 3363 2,582.06 6,054,574.93 
30/Dic/2021 Egresos 3,364  Sergio Ruben Galindo Garcia 3364 2,001.84 6,052,573.09 
30/Dic/2021 Egresos 3,365  Elmer Adrian Orozco Marquez 3365 2,001.84 6,050,571.25 
30/Dic/2021 Egresos 3,366  Jesus Salvador Muñoz Ramos 3366 10,126.09 6,040,445.16 
30/Dic/2021 Egresos 3,367  Jesus Rene Rodriguez Tejada 3367 5,592.20 6,034,852.96 
30/Dic/2021 Egresos 3,368  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 3368 5,316.89 6,029,536.07 
30/Dic/2021 Egresos 3,369  Alejandro Martinez Ortega 3369 3,767.46 6,025,768.61 
30/Dic/2021 Egresos 3,370  Jose Piñon Miramontes 3370 3,767.46 6,022,001.15 
30/Dic/2021 Egresos 3,371  Leonardo Hernandez Escobedo 3371 6,091.85 6,015,909.30 
30/Dic/2021 Egresos 3,372  Luis Aguilera Betancourt 3372 3,767.46 6,012,141.84 
30/Dic/2021 Egresos 3,373  Oscar Rene Lucero Trejo 3373 5,597.42 6,006,544.42 
30/Dic/2021 Egresos 3,374  Nomina 2da Quincena 2357 385,373.59 5,621,170.83 
30/Dic/2021 Egresos 3,374  Nomina 2da Quincena 2357 6,928.43 5,614,242.40 
30/Dic/2021 Egresos 3,374  Nomina 2da Quincena 2357 5,161.31 5,609,081.09 
30/Dic/2021 Egresos 3,374  Nomina 2da Quincena 2357 4,569.71 5,604,511.38 
30/Dic/2021 Egresos 3,374  Nomina 2da Quincena 2357 3,011.91 5,601,499.47 
30/Dic/2021 Egresos 3,374  Nomina 2da Quincena 2357 6,454.20 5,595,045.27 
30/Dic/2021 Egresos 3,374  Nomina 2da Quincena 2357 3,478.24 5,591,567.03 
30/Dic/2021 Egresos 3,374  Nomina 2da Quincena 2357 4,545.44 5,587,021.59 
30/Dic/2021 Egresos 3,374  Nomina 2da Quincena 2357 5,412.31 5,581,609.28 
30/Dic/2021 Egresos 3,374  Nomina 2da Quincena 2357 3,668.25 5,577,941.03 
30/Dic/2021 Egresos 3,374  Nomina 2da Quincena 2357 7,356.92 5,570,584.11 
30/Dic/2021 Egresos 3,374  Nomina 2da Quincena 2357 9,357.74 5,561,226.37 
30/Dic/2021 Egresos 3,374  Nomina 2da Quincena 2357 7,356.92 5,553,869.45 
30/Dic/2021 Egresos 3,374  Nomina 2da Quincena 2357 6,448.46 5,547,420.99 
30/Dic/2021 Egresos 3,374  Nomina 2da Quincena 2357 5,412.30 5,542,008.69 
30/Dic/2021 Egresos 48,471  Monica Fernanda VAras Saenz .. 48471 3,395.48 5,538,613.21 
30/Dic/2021 Diario 39  Alvaro Dominguez Rodriguez pa.. 48429 4,287.83 5,542,901.04 
31/Dic/2021 Egresos 3,375  Central de Gas de Chihuahua 3375 12,923.46 5,529,977.58 
31/Dic/2021 Egresos 3,376  Pensiones Civiles del Estado de ..3376 91,863.93 5,438,113.65 
31/Dic/2021 Egresos 3,377  Pensiones Civiles del Estado de ..3377 91,863.93 5,346,249.72 
31/Dic/2021 Egresos 3,378  Pensiones Civiles del Estado de ..3378 91,863.93 5,254,385.79 
31/Dic/2021 Egresos 3,379  Pensiones Civiles del Estado de ..3379 86,782.41 5,167,603.38 
31/Dic/2021 Egresos 3,380  Pensiones Civiles del Estado de ..3380 91,863.94 5,075,739.44 
31/Dic/2021 Egresos 3,381  Pensiones Civiles del Estado de ..3381 93,341.67 4,982,397.77 
31/Dic/2021 Egresos 3,382  Pensiones Civiles del Estado de ..3382 91,430.67 4,890,967.10 
31/Dic/2021 Egresos 3,383  Pensiones Civiles del Estado de ..3383 93,671.73 4,797,295.37 
31/Dic/2021 Egresos 3,384  Pensiones Civiles del Estado de ..3384 93,149.11 4,704,146.26 
31/Dic/2021 Egresos 3,385  Pensiones Civiles del Estado de ..3385 93,844.65 4,610,301.61 
31/Dic/2021 Egresos 3,386  Pensiones Civiles del Estado de ..3386 92,453.54 4,517,848.07 
31/Dic/2021 Egresos 3,387  Pensiones Civiles del Estado de ..3387 93,149.11 4,424,698.96 
31/Dic/2021 Egresos 3,388  Pensiones Civiles del Estado de ..3388 93,149.11 4,331,549.85 
31/Dic/2021 Egresos 3,389  Pensiones Civiles del Estado de ..3389 90,310.77 4,241,239.08 
31/Dic/2021 Egresos 3,390  Pensiones Civiles del Estado de ..3390 88,848.77 4,152,390.31 
31/Dic/2021 Egresos 3,391  Pensiones Civiles del Estado de ..3391 91,687.11 4,060,703.20 
31/Dic/2021 Egresos 3,392  Pensiones Civiles del Estado de ..3392 91,687.11 3,969,016.09 
31/Dic/2021 Egresos 3,393  Pensiones Civiles del Estado de ..3393 91,687.11 3,877,328.98 
31/Dic/2021 Egresos 3,394  Pensiones Civiles del Estado de ..3394 91,687.11 3,785,641.87 
31/Dic/2021 Egresos 3,395  Pensiones Civiles del Estado de ..3395 93,149.11 3,692,492.76 
31/Dic/2021 Egresos 3,396  Pensiones Civiles del Estado de ..3396 93,149.11 3,599,343.65 
31/Dic/2021 Egresos 3,397  Pensiones Civiles del Estado de ..3397 93,844.68 3,505,498.97 
31/Dic/2021 Egresos 3,398  Pensiones Civiles del Estado de ..3398 93,844.68 3,411,654.29 
31/Dic/2021 Egresos 3,399  Pensiones Civiles del Estado de ..3399 92,711.02 3,318,943.27 
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31/Dic/2021 Egresos 3,400  Pensiones Civiles del Estado de ..3400 92,942.87 3,226,000.40 
31/Dic/2021 Egresos 3,401  Pensiones Civiles del Estado de ..3401 93,406.58 3,132,593.82 
31/Dic/2021 Egresos 3,402  Pensiones Civiles del Estado de ..3402 91,189.71 3,041,404.11 
31/Dic/2021 Egresos 3,403  Pensiones Civiles del Estado de ..3403 94,215.66 2,947,188.45 
31/Dic/2021 Egresos 3,404  Pensiones Civiles del Estado de ..3404 90,904.47 2,856,283.98 
31/Dic/2021 Egresos 3,405  Pensiones Civiles del Estado de ..3405 90,904.47 2,765,379.51 
31/Dic/2021 Egresos 3,406  Pensiones Civiles del Estado de ..3406 90,904.47 2,674,475.04 
31/Dic/2021 Egresos 3,407  Pensiones Civiles del Estado de ..3407 88,369.78 2,586,105.26 
31/Dic/2021 Egresos 3,408  Pensiones Civiles del Estado de ..3408 89,298.62 2,496,806.64 
31/Dic/2021 Egresos 3,409  Controladora Hotelera Poh SA d.. 3409 81,752.56 2,415,054.08 
31/Dic/2021 Egresos 3,410  Controladora Hotelera Poh SA d.. 3410 1,441.06 2,413,613.02 
31/Dic/2021 Egresos 3,411  Rosa Maria Esparza Morales 3411 20,010.00 2,393,603.02 
31/Dic/2021 Egresos 3,412  Rosa Maria Esparza Morales 3412 1,566.00 2,392,037.02 
31/Dic/2021 Egresos 3,413  Carlos Adrian Chao Gomez 3413 15,776.00 2,376,261.02 
31/Dic/2021 Egresos 3,414  Carlos Adrian Chao Gomez 3414 28,860.80 2,347,400.22 
31/Dic/2021 Egresos 3,415  Administradora de Hoteles GRT .. 3415 2,508.64 2,344,891.58 
31/Dic/2021 Egresos 3,416  Pinturas Y Acabados Alfagama 3416 1,569.28 2,343,322.30 
31/Dic/2021 Egresos 3,417  Alejandro Baranfa F 3417 4,640.00 2,338,682.30 
31/Dic/2021 Egresos 3,418  Francisco Germayn Fernandez .. 3418 3,306.00 2,335,376.30 
31/Dic/2021 Egresos 3,419  Interclean de Chihuahua SA de .. 3419 1,206.40 2,334,169.90 
31/Dic/2021 Egresos 3,420  El Almacen Papeleria SA de CV 3420 10,115.20 2,324,054.70 
31/Dic/2021 Egresos 3,421  Jesus Jose Urquidi Wario F- 3421 7,366.00 2,316,688.70 
31/Dic/2021 Egresos 3,422  David A Sanchez Chavez 3422 5,568.00 2,311,120.70 
31/Dic/2021 Egresos 3,423  FRG Consultores Juridicos 3423 7,839.28 2,303,281.42 
31/Dic/2021 Egresos 3,424  Grupo Constructor Los Pastores.. 3424 137,800.76 2,165,480.66 
31/Dic/2021 Egresos 3,425  Grupo Constructor Los Pastores.. 3425 137,800.76 2,027,679.90 
31/Dic/2021 Diario 27  934 01/12/2021 9.21 2,027,689.11 
31/Dic/2021 Diario 27  934 01/12/2021 184.92 2,027,504.19 

Total: 77,726,049.55 76,474,004.01 2,027,504.19 
 
1113-0-0000-001-009-00-00 BBVA Bancomer 0198696837 Saldo inicial : 796,224.76 
01/Ene/2021 Ingresos 3  Ingresos PROCEDE Bancomer .. 3 1,080.00 797,304.76 
01/Ene/2021 Ingresos 3  Ingresos PROCEDE Bancomer .. 3 15,000.00 812,304.76 
01/Ene/2021 Ingresos 3  Ingresos PROCEDE Bancomer .. 3 450.00 812,754.76 
01/Ene/2021 Ingresos 3  Ingresos PROCEDE Bancomer .. 3 1,500.00 814,254.76 
01/Ene/2021 Ingresos 3  Ingresos PROCEDE Bancomer .. 3 9,950.00 824,204.76 
01/Ene/2021 Ingresos 3  Ingresos PROCEDE Bancomer .. 3 7,440.00 831,644.76 
01/Ene/2021 Ingresos 3  Ingresos PROCEDE Bancomer .. 3 450.00 832,094.76 
01/Ene/2021 Ingresos 3  Ingresos PROCEDE Bancomer .. 3 900.00 832,994.76 
06/Ene/2021 Egresos 83,705  Gomp Industrial de Alimentos 83705 50,000.00 782,994.76 
06/Ene/2021 Egresos 83,706  Vip Travel de Chihuahua SA de .. 83706 108,920.00 674,074.76 
06/Ene/2021 Egresos 83,707  ABC Tours y Travels SA de CV 83707 63,646.88 610,427.88 
06/Ene/2021 Egresos 83,708  Grupo Anderson Travel y Tours .. 83708 61,000.00 549,427.88 
07/Ene/2021 Egresos 83,704  Gomp Industrial de Alimentos 83704 50,000.00 499,427.88 
13/Ene/2021 Egresos 83,709  Leslie Michell Heredia 83709 88,609.29 410,818.59 
14/Ene/2021 Egresos 83,703  Laser Sport Deportes S de RL d.. 83703 102,312.00 308,506.59 
29/Ene/2021 Egresos 83,701  Traspaso Entre Cuentas Propias 83701 10,000.00 298,506.59 
29/Ene/2021 Egresos 83,702  Traspaso Entre Cuentas Propias 83702 50,000.00 248,506.59 
30/Ene/2021 Diario 7  837 7 7.00 248,513.59 
01/Feb/2021 Ingresos 2  Ingresos Capacitacion PROCED.. 28/02/2021 840.00 249,353.59 
01/Feb/2021 Ingresos 2  Ingresos Capacitacion PROCED.. 28/02/2021 1,200.00 250,553.59 
01/Feb/2021 Ingresos 2  Ingresos Capacitacion PROCED.. 28/02/2021 1,200.00 251,753.59 
01/Feb/2021 Ingresos 2  Ingresos Capacitacion PROCED.. 28/02/2021 1,200.00 252,953.59 
01/Feb/2021 Ingresos 2  Ingresos Capacitacion PROCED.. 28/02/2021 1,200.00 254,153.59 
01/Feb/2021 Ingresos 2  Ingresos Capacitacion PROCED.. 28/02/2021 200.00 254,353.59 
01/Feb/2021 Ingresos 2  Ingresos Capacitacion PROCED.. 28/02/2021 1,000.00 255,353.59 
01/Feb/2021 Ingresos 2  Ingresos Capacitacion PROCED.. 28/02/2021 1,200.00 256,553.59 
01/Feb/2021 Ingresos 2  Ingresos Capacitacion PROCED.. 28/02/2021 1,200.00 257,753.59 
01/Feb/2021 Ingresos 2  Ingresos Capacitacion PROCED.. 28/02/2021 1,200.00 258,953.59 
01/Feb/2021 Ingresos 2  Ingresos Capacitacion PROCED.. 28/02/2021 1,200.00 260,153.59 
01/Feb/2021 Ingresos 2  Ingresos Capacitacion PROCED.. 28/02/2021 1,200.00 261,353.59 
01/Feb/2021 Ingresos 2  Ingresos Capacitacion PROCED.. 28/02/2021 1,200.00 262,553.59 
01/Feb/2021 Ingresos 2  Ingresos Capacitacion PROCED.. 28/02/2021 1,200.00 263,753.59 
01/Feb/2021 Ingresos 2  Ingresos Capacitacion PROCED.. 28/02/2021 1,200.00 264,953.59 
01/Feb/2021 Ingresos 2  Ingresos Capacitacion PROCED.. 28/02/2021 1,200.00 266,153.59 
01/Feb/2021 Ingresos 2  Ingresos Capacitacion PROCED.. 28/02/2021 1,200.00 267,353.59 
01/Feb/2021 Ingresos 2  Ingresos Capacitacion PROCED.. 28/02/2021 1,200.00 268,553.59 
01/Feb/2021 Ingresos 2  Ingresos Capacitacion PROCED.. 28/02/2021 1,200.00 269,753.59 
01/Feb/2021 Ingresos 2  Ingresos Capacitacion PROCED.. 28/02/2021 1,200.00 270,953.59 
01/Feb/2021 Ingresos 2  Ingresos Capacitacion PROCED.. 28/02/2021 1,500.00 272,453.59 
01/Feb/2021 Ingresos 2  Ingresos Capacitacion PROCED.. 28/02/2021 1,200.00 273,653.59 
08/Feb/2021 Diario 9  837 9 3.24 273,656.83 
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12/Feb/2021 Egresos 83,711  Traspaso Entre Cuentas Propias 83711 20,000.00 253,656.83 
26/Feb/2021 Egresos 83,710  Traspaso Entre Cuentas Propias 83710 20,000.00 233,656.83 
01/Mar/2021 Ingresos 1  Ingresos Capacitacion PROCED.. 01/03/2021 840.00 234,496.83 
01/Mar/2021 Ingresos 1  Ingresos Capacitacion PROCED.. 12/03/2021 600.00 235,096.83 
01/Mar/2021 Ingresos 1  Ingresos Capacitacion PROCED.. 20/03/2021 1,500.00 236,596.83 
01/Mar/2021 Ingresos 1  Ingresos Capacitacion PROCED.. 20/03/2021 840.00 237,436.83 
01/Mar/2021 Egresos 83,713  Traspaso Entre Cuentas Propias 83713 20,000.00 217,436.83 
01/Mar/2021 Diario 23  837 23 1.97 217,438.80 
30/Mar/2021 Egresos 83,712  Traspaso Entre Cuentas Propias 83712 20,000.00 197,438.80 
01/Abr/2021 Ingresos 4  Ingresos PROCEDE del Mes de ..06/04/2021 1,500.00 198,938.80 
01/Abr/2021 Ingresos 4  Ingresos PROCEDE del Mes de ..22/04/2021 250.00 199,188.80 
01/Abr/2021 Ingresos 4  Ingresos PROCEDE del Mes de ..22/04/2021 590.00 199,778.80 
01/Abr/2021 Ingresos 4  Ingresos PROCEDE del Mes de ..29/04/2021 2,500.00 202,278.80 
14/Abr/2021 Egresos 83,715  Traspaso Entre Cuentas Propias 83715 20,000.00 182,278.80 
16/Abr/2021 Egresos 83,714  Traspaso Entre Cuentas Propias 83714 10,000.00 172,278.80 
30/Abr/2021 Egresos 83,716  Traspaso Entre Cuentas Propias 83716 20,000.00 152,278.80 
30/Abr/2021 Diario 6  837 04/04/2021 1.91 152,280.71 
01/May/2021 Ingresos 2  Ingresos PROCEDE del Mes de ..04/05/2021 4,500.00 156,780.71 
01/May/2021 Ingresos 2  Ingresos PROCEDE del Mes de ..30/05/2021 900.00 157,680.71 
01/May/2021 Diario 6  837 03/05/2021 1.52 157,682.23 
14/May/2021 Egresos 83,717  Traspaso Entre Cuentas Propias 83717 20,000.00 137,682.23 
25/May/2021 Egresos 83,716  Ivan Roberto Sanchez Lugo Boc.. 83716 15,000.00 122,682.23 
26/May/2021 Egresos 83,714  Ivan Roberto Sanchez Lugo Box.. 83714 10,000.00 112,682.23 
26/May/2021 Egresos 83,715  Ivan Roberto Sanchez Lugo Boc.. 83715 5,000.00 107,682.23 
01/Jun/2021 Ingresos 2  Ingresos PROCEDE del Mes de ..08/06/2021 1,800.00 109,482.23 
01/Jun/2021 Ingresos 2  Ingresos PROCEDE del Mes de ..14/06/2021 900.00 110,382.23 
14/Jun/2021 Egresos 83,718  Traspaso Entre Cuentas Propias 83718 20,000.00 90,382.23 
29/Jun/2021 Egresos 83,719  Traspaso Entre Cuentas Propias 83719 15,000.00 75,382.23 
30/Jun/2021 Ingresos 15  Reintegro de Box Lunch para la .. 30/06/2021 23,182.02 98,564.25 
30/Jun/2021 Ingresos 15  Reintegro de Box Lunch para la .. 30/06/2021 371.66 98,935.91 
30/Jun/2021 Ingresos 15  Reintegro de Box Lunch para la .. 30/06/2021 5,857.60 104,793.51 
30/Jun/2021 Diario 22  837 01/06/2021 1.19 104,794.70 
01/Jul/2021 Ingresos 16  Ingresos PROCEDE del Mes de ..23/07/2021 4,650.00 109,444.70 
01/Jul/2021 Diario 31  837 01/07/2021 0.82 109,445.52 
09/Jul/2021 Ingresos 15  Ingreso de vehiculo siniestrado .. 09-07-2021 70,680.00 180,125.52 
14/Jul/2021 Egresos 83,720  Traspaso Entre Cuentas Propias 83720 40,000.00 140,125.52 
13/Ago/2021 Egresos 83,721  Traspaso Entre Cunetas Propias 83721 40,000.00 100,125.52 
30/Ago/2021 Ingresos 11  Ingresos PROCEDE del Mes de ..15/08/2021 900.00 101,025.52 
30/Ago/2021 Egresos 83,723  Mauricio Sanchez Herrera 83723 8,998.12 92,027.40 
30/Ago/2021 Diario 64  837 02/08/2021 1.16 92,028.56 
31/Ago/2021 Egresos 83,722  Traspaso Entre Cuentas Propias 83722 10,000.00 82,028.56 
01/Sep/2021 Egresos 83,725  Traspaso Entre Cuentas Propias 83725 20,000.00 62,028.56 
01/Sep/2021 Diario 32  837 01/09/2021 0.99 62,029.55 
07/Sep/2021 Ingresos 11  Ingresos PROCEDE del Mes de ..07/09/2021 3,600.00 65,629.55 
07/Sep/2021 Egresos 83,724  Escuelas Angelopollitana de Est.. 83724 30,600.00 35,029.55 
01/Oct/2021 Ingresos 5  Ingresos PROCEDE del Mes de ..15/10/2021 200.00 35,229.55 
30/Oct/2021 Diario 35  837 01/10/2021 0.41 35,229.96 
01/Nov/2021 Ingresos 12  Ingresos PROCEDE del Mes de ..03/11/2021 2,500.00 37,729.96 
01/Nov/2021 Ingresos 12  Ingresos PROCEDE del Mes de ..17/11/2021 4,000.00 41,729.96 
01/Nov/2021 Diario 23  837 01/11/2021 0.30 41,730.26 
12/Nov/2021 Egresos 83,726  Traspaso Entre Cuentas Propias..83726 17,000.00 24,730.26 
01/Dic/2021 Ingresos 12  Ingresos PROCEDE del Mes de ..14/12/2021 2,500.00 27,230.26 
31/Dic/2021 Diario 27  837 01/12/2021 0.24 27,230.50 

Total: 197,092.03 966,086.29 27,230.50 
 
1113-0-0000-001-010-00-00 BBVA Bancomer 0198696888 Saldo inicial : 13,258.86 
30/Ene/2021 Diario 7  888 7 0.11 13,258.97 
08/Feb/2021 Diario 9  888 9 0.11 13,259.08 
01/Mar/2021 Diario 23  888 23 0.10 13,259.18 
30/Abr/2021 Diario 6  888 04/04/2021 0.11 13,259.29 
01/May/2021 Diario 6  888 03/05/2021 0.11 13,259.40 
30/Jun/2021 Diario 22  888 01/06/2021 0.11 13,259.51 
01/Jul/2021 Diario 31  888 01/07/2021 0.11 13,259.62 
30/Ago/2021 Diario 64  888 02/08/2021 0.11 13,259.73 
01/Sep/2021 Diario 32  888 01/09/2021 0.11 13,259.84 
30/Oct/2021 Diario 35  888 01/10/2021 0.11 13,259.95 
01/Nov/2021 Diario 23  888 01/11/2021 0.11 13,260.06 
01/Dic/2021 Ingresos 14  Premio Estatal del Deporte 06-12-2021 110,000.00 123,260.06 
10/Dic/2021 Egresos 88,801  Adrian Mora Barraza 88801 55,000.00 68,260.06 
10/Dic/2021 Egresos 88,802  Miguel Angel Rodriguez Gallegos 88802 55,000.00 13,260.06 
31/Dic/2021 Diario 27  888 01/12/2021 0.11 13,260.17 

Total: 110,001.31 110,000.00 13,260.17 
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1113-0-0000-001-011-00-00 BBVA Bancomer 0110245720 Saldo inicial : 319,844.84 
30/Ene/2021 Diario 7  720 7 2.75 319,847.59 
02/Feb/2021 Egresos 72,001  Esnayra Pereyra Y Socios 72001 8,600.00 311,247.59 
08/Feb/2021 Diario 9  720 9 2.75 311,250.34 
01/Mar/2021 Diario 23  720 23 2.42 311,252.76 
03/Mar/2021 Egresos 72,002  Liga de Futbol Rapido Chihuahu.. 72002 311,250.34 2.42 
01/Abr/2021 Ingresos 12  Ingresos Bancomer 720 de Futb.. 13/04/2021 1,500.00 1,502.42 
01/Abr/2021 Ingresos 12  Ingresos Bancomer 720 de Futb.. 13/04/2021 7,500.00 9,002.42 
30/Abr/2021 Diario 6  720 04/04/2021 0.17 9,002.59 
01/May/2021 Diario 6  720 03/05/2021 0.04 9,002.63 
01/Jun/2021 Ingresos 5  Ingreos BBVA 720 Liga de Futb.. 18/06/2021 3,000.00 12,002.63 
01/Jun/2021 Ingresos 5  Ingreos BBVA 720 Liga de Futb.. 22/06/2021 1,500.00 13,502.63 
01/Jun/2021 Ingresos 5  Ingreos BBVA 720 Liga de Futb.. 22/06/2021 3,000.00 16,502.63 
01/Jun/2021 Ingresos 5  Ingreos BBVA 720 Liga de Futb.. 30/06/2021 6,000.00 22,502.63 
30/Jun/2021 Diario 22  720 01/06/2021 0.08 22,502.71 
01/Jul/2021 Ingresos 11  Ingreos BBVA 720 Liga de Futb.. 05/07/2021 4,500.00 27,002.71 
01/Jul/2021 Ingresos 11  Ingreos BBVA 720 Liga de Futb.. 05/07/2021 6,000.00 33,002.71 
01/Jul/2021 Ingresos 11  Ingreos BBVA 720 Liga de Futb.. 05/07/2021 1,500.00 34,502.71 
01/Jul/2021 Ingresos 11  Ingreos BBVA 720 Liga de Futb.. 05/07/2021 3,000.00 37,502.71 
01/Jul/2021 Ingresos 11  Ingreos BBVA 720 Liga de Futb.. 05/07/2021 6,000.00 43,502.71 
01/Jul/2021 Diario 31  720 01/07/2021 0.09 43,502.80 
09/Jul/2021 Egresos 72,007  Pedro Ramirez Ledezma Viatico.. 72007 300.00 43,202.80 
09/Jul/2021 Egresos 72,008  Fernando Jose Caraveo Wisbru.. 72008 592.00 42,610.80 
09/Jul/2021 Egresos 72,009  Julio Ivan Ortega Borunda Viatio.. 72009 2,673.00 39,937.80 
09/Jul/2021 Egresos 72,011  Amsel Ivan Palomino Rojas Viati.. 72011 800.00 39,137.80 
09/Jul/2021 Egresos 72,012  Traspaso Entre Cuentas Propias 720112 1,000.00 38,137.80 
09/Jul/2021 Egresos 72,013  Julio Ivan Ortega Borunda Gasto..72013 3,000.00 35,137.80 
09/Jul/2021 Egresos 72,014  Amsel Ivan Palomino Rojas Gas.. 72014 1,000.00 34,137.80 
09/Jul/2021 Egresos 72,015  Amsel Ivan Palomino Rojas Gas.. 72015 2,000.00 32,137.80 
12/Jul/2021 Egresos 72,010  Reintegro de Deposito Erroneo .. 72010 638.30 31,499.50 
16/Jul/2021 Egresos 72,005  Amsel Ivan Palomino Rojas Viati.. 72005 800.00 30,699.50 
16/Jul/2021 Egresos 72,006  Amsel Ivan Palomino Rojas Gas.. 72006 2,000.00 28,699.50 
16/Jul/2021 Egresos 72,017  Julio Ivan Ortega Borunda Gasto..72018 3,000.00 25,699.50 
16/Jul/2021 Egresos 72,018  Julio Ivan Ortega Borunda Viatic.. 72019 2,673.00 23,026.50 
16/Jul/2021 Egresos 72,019  Fernando Jose Caraveo Wisbru.. 72020 1,000.00 22,026.50 
22/Jul/2021 Egresos 72,003  Fernando Jose Caraveo Wisbru.. 72003 1,000.00 21,026.50 
22/Jul/2021 Egresos 72,004  Julio Ivan Ortega Borunda Gasto..72004 1,000.00 20,026.50 
27/Jul/2021 Egresos 72,016  Fernando Jose Caraveo Wisbru.. 72017 2,673.00 17,353.50 
13/Ago/2021 Egresos 72,021  Amsel Ivan Palomino Rojas Viati.. 72021 638.30 16,715.20 
13/Ago/2021 Egresos 72,022  Amsel Ivan Palomino Rojas Gas.. 72022 1,000.00 15,715.20 
13/Ago/2021 Egresos 72,023  Pedro Ramirez Ledezma Viatico.. 72023 2,273.20 13,442.00 
13/Ago/2021 Egresos 72,024  Pedro Ramirez Ledezma Gastos..72024 1,000.00 12,442.00 
17/Ago/2021 Egresos 72,020  Juan Fermin Castañeda 72020 7,795.20 4,646.80 
30/Ago/2021 Ingresos 15  Ingreos BBVA 720 Liga de Futb.. 03/08/2021 1,500.00 6,146.80 
30/Ago/2021 Ingresos 15  Ingreos BBVA 720 Liga de Futb.. 04/08/2021 1,500.00 7,646.80 
30/Ago/2021 Diario 64  720 02/08/2021 0.21 7,647.01 
01/Sep/2021 Diario 32  720 01/09/2021 0.12 7,647.13 
30/Oct/2021 Diario 35  720 01/10/2021 0.06 7,647.19 
01/Nov/2021 Diario 23  720 01/11/2021 0.07 7,647.26 
31/Dic/2021 Diario 27  720 01/12/2021 0.06 7,647.32 

Total: 46,508.82 358,706.34 7,647.32 
 
1113-0-0000-001-012-00-00 BBVA Baconcomer 0110245852 Saldo inicial : 7,273.72 
01/Ene/2021 Egresos 852,021  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852021 2,356.33 4,917.39 
19/Ene/2021 Egresos 852,001  Manuel Castellanos Araiza 852001 4,080.95 836.44 
19/Ene/2021 Egresos 852,002  Alejandra Cepeda Chavez 852002 2,569.13 -1,732.69 
19/Ene/2021 Egresos 852,003  Francisco Javier Perez Flores 852003 2,355.95 -4,088.64 
19/Ene/2021 Egresos 852,004  Hassem Alexis Santiesteban Mo.. 852004 2,355.95 -6,444.59 
19/Ene/2021 Egresos 852,005  Pedro Jesus Terrazas Ruiz 852005 2,341.75 -8,786.34 
19/Ene/2021 Egresos 852,006  Manuel Ruben Martinez Delgado 852006 2,502.24 -11,288.58 
19/Ene/2021 Egresos 852,007  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852007 2,355.95 -13,644.53 
19/Ene/2021 Egresos 852,008  Celcilia Gonzalez Reyes 852008 2,428.84 -16,073.37 
19/Ene/2021 Egresos 852,009  Luis Antonio Tapia Anchondo 852009 2,502.24 -18,575.61 
19/Ene/2021 Egresos 852,010  Juan Fernando Dominguez Beni.. 852010 4,080.95 -22,656.56 
19/Ene/2021 Egresos 852,011  Elsy Arecely Gonzalez Mendoza 852011 4,080.95 -26,737.51 
19/Ene/2021 Egresos 852,012  Francisco Luna Meza 852012 4,080.95 -30,818.46 
19/Ene/2021 Egresos 852,013  Manuel Villalba Aguirre 852013 1,937.66 -32,756.12 
19/Ene/2021 Egresos 852,014  Manuel Guevara Rodriguez 852014 2,341.75 -35,097.87 
19/Ene/2021 Egresos 852,015  Ana Eloina Aceves Dávalos 852015 4,284.22 -39,382.09 
29/Ene/2021 Egresos 83,701  Traspaso Entre Cuentas Propias 83701 10,000.00 -29,382.09 
29/Ene/2021 Egresos 83,702  Traspaso Entre Cuentas Propias 83702 50,000.00 20,617.91 
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29/Ene/2021 Egresos 852,016  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852016 4,084.55 16,533.36 
29/Ene/2021 Egresos 852,017  Manuel Guevara Rodriguez 852017 2,342.13 14,191.23 
29/Ene/2021 Egresos 852,018  Francisco Luna Meza 852018 4,084.55 10,106.68 
29/Ene/2021 Egresos 852,019  Manuel Villalba Aguirre 852019 1,938.04 8,168.64 
29/Ene/2021 Egresos 852,020  Ana Eloina Aceves Dávalos 852020 4,287.83 3,880.81 
30/Ene/2021 Diario 7  852 7 0.04 3,880.85 
30/Ene/2021 Diario 7  852 7 832.88 3,047.97 
08/Feb/2021 Diario 9  852 9 0.10 3,048.07 
08/Feb/2021 Diario 9  852 9 832.88 2,215.19 
12/Feb/2021 Egresos 83,711  Traspaso Entre Cuentas Propias 83711 20,000.00 22,215.19 
12/Feb/2021 Egresos 852,022  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852022 2,355.95 19,859.24 
12/Feb/2021 Egresos 852,023  Francisco Luna Meza 852023 4,080.95 15,778.29 
12/Feb/2021 Egresos 852,024  Manuel Villalba Aguirre 852024 1,937.66 13,840.63 
12/Feb/2021 Egresos 852,025  Ana Eloina Aceves Dávalos 852025 4,284.22 9,556.41 
12/Feb/2021 Egresos 852,026  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852026 4,080.95 5,475.46 
12/Feb/2021 Egresos 852,027  Manuel Guevara Rodriguez 852027 2,342.75 3,132.71 
26/Feb/2021 Egresos 83,710  Traspaso Entre Cuentas Propias 83710 20,000.00 23,132.71 
26/Feb/2021 Egresos 852,028  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852028 2,356.33 20,776.38 
26/Feb/2021 Egresos 852,029  Francisco Luna Meza 852029 4,084.55 16,691.83 
26/Feb/2021 Egresos 852,030  Manuel Villalba Aguirre 852030 1,938.04 14,753.79 
26/Feb/2021 Egresos 852,031  Ana Eloina Aceves Dávalos 852031 4,287.83 10,465.96 
26/Feb/2021 Egresos 852,032  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852032 4,084.55 6,381.41 
26/Feb/2021 Egresos 852,033  Manuel Guevara Rodriguez 852033 2,342.13 4,039.28 
26/Feb/2021 Egresos 852,034  Se Reintegro Un Deposito Erron.. 852034 60,000.00 64,039.28 
26/Feb/2021 Egresos 852,034  Se Reintegro Un Deposito Erron.. 852034 60,000.00 4,039.28 
01/Mar/2021 Egresos 83,713  Traspaso Entre Cuentas Propias 83713 20,000.00 24,039.28 
01/Mar/2021 Diario 23  720 23 832.88 23,206.40 
01/Mar/2021 Diario 23  852 23 0.04 23,206.44 
12/Mar/2021 Egresos 852,035  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852035 2,355.95 20,850.49 
12/Mar/2021 Egresos 852,036  Francisco Luna Meza 852036 4,080.95 16,769.54 
12/Mar/2021 Egresos 852,037  Manuel Villalba Aguirre 852037 1,937.66 14,831.88 
12/Mar/2021 Egresos 852,038  Ana Eloina Aceves Dávalos 852038 4,284.22 10,547.66 
12/Mar/2021 Egresos 852,039  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852039 4,080.95 6,466.71 
12/Mar/2021 Egresos 852,040  Manuel Guevara Rodriguez 852040 2,341.75 4,124.96 
30/Mar/2021 Egresos 83,712  Traspaso Entre Cuentas Propias 83712 20,000.00 24,124.96 
30/Mar/2021 Egresos 852,041  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852041 4,084.55 20,040.41 
30/Mar/2021 Egresos 852,042  Manuel Guevara Rodriguez 852042 2,342.13 17,698.28 
30/Mar/2021 Egresos 852,043  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852043 2,356.33 15,341.95 
30/Mar/2021 Egresos 852,044  Francisco Luna Meza 852044 4,084.55 11,257.40 
30/Mar/2021 Egresos 852,045  Manuel Villalba Aguirre 852045 1,938.04 9,319.36 
30/Mar/2021 Egresos 852,046  Ana Eloina Aceves Davalos 852046 4,287.83 5,031.53 
14/Abr/2021 Egresos 83,715  Traspaso Entre Cuentas Propias 83715 20,000.00 25,031.53 
14/Abr/2021 Egresos 852,047  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852047 4,080.95 20,950.58 
14/Abr/2021 Egresos 852,048  Manuel Guevara Rodriguez 852048 2,341.75 18,608.83 
14/Abr/2021 Egresos 852,049  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852049 2,355.95 16,252.88 
14/Abr/2021 Egresos 852,050  Francisco Luna Meza 852050 4,080.95 12,171.93 
14/Abr/2021 Egresos 852,051  Manuel Villalba Aguirre 852051 1,937.66 10,234.27 
14/Abr/2021 Egresos 852,052  Ana Eloina Aceves Dávalos 852052 4,284.22 5,950.05 
16/Abr/2021 Egresos 83,714  Traspaso Entre Cuentas Propias 83714 10,000.00 15,950.05 
30/Abr/2021 Egresos 83,716  Traspaso Entre Cuentas Propias 83716 20,000.00 35,950.05 
30/Abr/2021 Egresos 852,053  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852053 4,084.55 31,865.50 
30/Abr/2021 Egresos 852,054  Manuel Guevara Rodriguez 852054 2,342.13 29,523.37 
30/Abr/2021 Egresos 852,055  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852055 2,356.33 27,167.04 
30/Abr/2021 Egresos 852,056  Francisco Luna Meza 852056 4,084.55 23,082.49 
30/Abr/2021 Egresos 852,057  Ana Eloina Aceves Dávalos 852057 4,287.83 18,794.66 
30/Abr/2021 Diario 6  Comisiones Bancarias del Mes d..04/04/2021 0.14 18,794.80 
30/Abr/2021 Diario 6  Comisiones Bancarias del Mes d..04/04/2021 832.88 17,961.92 
01/May/2021 Ingresos 13  Ingresos Alberca Olimpica Mayo.. 17/05/2021 500.00 18,461.92 
01/May/2021 Diario 6  852 03/05/2021 0.08 18,462.00 
01/May/2021 Diario 6  852 03/05/2021 832.88 17,629.12 
14/May/2021 Egresos 83,717  Traspaso Entre Cuentas Propias 83717 20,000.00 37,629.12 
14/May/2021 Egresos 852,058  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852058 4,080.95 33,548.17 
14/May/2021 Egresos 852,059  Manuel Guevara Rodriguez 852059 2,341.75 31,206.42 
14/May/2021 Egresos 852,060  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852060 2,355.95 28,850.47 
14/May/2021 Egresos 852,061  Francisco Luna Meza 852061 4,080.95 24,769.52 
14/May/2021 Egresos 852,062  Ana Eloina Aceves Dávalos 852062 4,284.22 20,485.30 
28/May/2021 Egresos 852,063  Manuel Ernesto Ontiveros Fierros 852063 2,356.33 18,128.97 
28/May/2021 Egresos 852,064  Francisco Luna Meza 852064 4,084.55 14,044.42 
28/May/2021 Egresos 852,065  Ana Eloina Aceves Davalos 852065 4,287.83 9,756.59 
14/Jun/2021 Egresos 83,718  Traspaso Entre Cuentas Propias 83718 20,000.00 29,756.59 
14/Jun/2021 Egresos 852,068  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852068 2,355.95 27,400.64 
14/Jun/2021 Egresos 852,069  Francisco Luna Meza 852069 4,080.95 23,319.69 
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14/Jun/2021 Egresos 852,070  Ana Eloina Aceves Davalos 852070 4,284.22 19,035.47 
14/Jun/2021 Egresos 852,071  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852071 4,080.95 14,954.52 
14/Jun/2021 Egresos 852,072  Manuel Guevara Rodriguez 852072 2,341.75 12,612.77 
29/Jun/2021 Egresos 52,075  Ana Eloina Aceves DAvalos 52075 4,084.55 8,528.22 
29/Jun/2021 Egresos 83,719  Traspaso Entre Cuentas Propias 83719 15,000.00 23,528.22 
29/Jun/2021 Egresos 852,073  Manuel Erenesto Ontiveros FIerr..852073 2,356.33 21,171.89 
29/Jun/2021 Egresos 852,074  Francisco Luna Meza 852074 4,084.55 17,087.34 
29/Jun/2021 Egresos 852,075  Ana Eloina Aceves 852075 4,287.83 12,799.51 
29/Jun/2021 Egresos 852,076  Elsy Gonzalez Mendoza 852076 4,084.55 8,714.96 
29/Jun/2021 Egresos 852,077  Manuel Rodriguez Guevara 852077 2,342.13 6,372.83 
29/Jun/2021 Egresos 852,078  Manuel Rodriguez Guevara 852077 2,342.13 4,030.70 
30/Jun/2021 Diario 22  852 01/06/2021 0.15 4,030.85 
30/Jun/2021 Diario 22  852 01/06/2021 832.88 3,197.97 
01/Jul/2021 Diario 31  852 01/07/2021 0.03 3,198.00 
01/Jul/2021 Diario 31  852 01/07/2021 832.88 2,365.12 
14/Jul/2021 Egresos 83,720  Traspaso Entre Cuentas Propias 83720 40,000.00 42,365.12 
14/Jul/2021 Egresos 852,078  Manuel ERenesto Ontiveros Fier..852068 2,355.95 40,009.17 
14/Jul/2021 Egresos 852,079  Francisco Luna Meza 852069 4,080.95 35,928.22 
14/Jul/2021 Egresos 852,080  Ana Leonida Aceves Davalos 852070 4,284.22 31,644.00 
14/Jul/2021 Egresos 852,081  Elsy a Gonzalez Mendoza 852071 4,080.95 27,563.05 
14/Jul/2021 Egresos 852,082  Manuel Guevara Rodriguez 852072 2,341.75 25,221.30 
29/Jul/2021 Egresos 852,083  Manuel Ernesto Ontivos Fierro 852073 2,356.33 22,864.97 
29/Jul/2021 Egresos 852,084  Franscico Luna Meza 852074 4,084.55 18,780.42 
29/Jul/2021 Egresos 852,085  Ana Eloina Aceves Davalos 852075 4,287.83 14,492.59 
29/Jul/2021 Egresos 852,086  Elsy Arecely Gonzalez Mendoza 852076 4,084.55 10,408.04 
29/Jul/2021 Egresos 852,087  Manuel Guevara Rodriguez 852077 2,342.13 8,065.91 
13/Ago/2021 Egresos 83,721  Traspaso Entre Cunetas Propias 83721 40,000.00 48,065.91 
13/Ago/2021 Egresos 852,088  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852088 4,080.95 43,984.96 
13/Ago/2021 Egresos 852,089  Manuel Guevara Rodriguez 852089 2,341.75 41,643.21 
13/Ago/2021 Egresos 852,090  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852090 2,355.95 39,287.26 
13/Ago/2021 Egresos 852,091  Francisco Luna Meza 852091 4,080.95 35,206.31 
13/Ago/2021 Egresos 852,092  Ana Eloina Aceves Dávalos 852092 4,284.22 30,922.09 
19/Ago/2021 Egresos 85,288  Alejandra Ramirez Hernandez C.. 85288 6,253.27 24,668.82 
30/Ago/2021 Egresos 852,093  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852093 2,356.33 22,312.49 
30/Ago/2021 Egresos 852,094  Fransisco Luna Meza 852094 4,084.55 18,227.94 
30/Ago/2021 Egresos 852,095  Ana Eloina Aceves Dávalos 852095 4,287.83 13,940.11 
30/Ago/2021 Egresos 852,096  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852096 4,084.55 9,855.56 
30/Ago/2021 Egresos 852,097  Manuel Guevara Rodriguez 852097 2,342.13 7,513.43 
30/Ago/2021 Diario 64  852 02/08/2021 0.12 7,513.55 
30/Ago/2021 Diario 64  852 02/08/2021 832.88 6,680.67 
31/Ago/2021 Egresos 83,722  Traspaso Entre Cuentas Propias 83722 10,000.00 16,680.67 
01/Sep/2021 Egresos 83,725  Traspaso Entre Cuentas Propias 83725 20,000.00 36,680.67 
01/Sep/2021 Egresos 852,104  Alejandra Ramirez Hernandez C.. 852104 2,900.00 33,780.67 
01/Sep/2021 Egresos 852,105  Alejandra Ramirez Hernandez C.. 852105 4,981.87 28,798.80 
01/Sep/2021 Diario 32  852 01/09/2021 0.15 28,798.95 
01/Sep/2021 Diario 32  852 01/09/2021 832.88 27,966.07 
07/Sep/2021 Egresos 852,098  Alejandra Ramirez Hernandez C.. 852098 4,959.33 23,006.74 
14/Sep/2021 Egresos 852,099  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852099 4,080.95 18,925.79 
14/Sep/2021 Egresos 852,100  Manuel Guevara Rodriguez 852100 2,341.75 16,584.04 
14/Sep/2021 Egresos 852,101  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852101 2,355.95 14,228.09 
14/Sep/2021 Egresos 852,102  Francisco Luna Meza 852102 4,080.95 10,147.14 
14/Sep/2021 Egresos 852,103  Ana Eloina Aceves Davalos 852103 4,284.22 5,862.92 
29/Sep/2021 Egresos 92,501  Traspaso Entre Cuentas Propias 92501 15,000.00 20,862.92 
29/Sep/2021 Egresos 852,106  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852106 4,084.55 16,778.37 
29/Sep/2021 Egresos 852,107  Manuel Guevara Rodriguez 852107 2,342.13 14,436.24 
29/Sep/2021 Egresos 852,108  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852108 2,356.33 12,079.91 
29/Sep/2021 Egresos 852,109  Fransisco Luna Meza 852109 4,084.55 7,995.36 
29/Sep/2021 Egresos 852,110  Ana Eloina Aceves Dávalos 852110 4,287.83 3,707.53 
15/Oct/2021 Egresos 2,565  Traspaso Entre Cuentas Propias 2565 17,000.00 20,707.53 
15/Oct/2021 Egresos 852,111  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852111 4,080.95 16,626.58 
15/Oct/2021 Egresos 852,112  Manuel Guevara Rodriguez 852112 2,341.75 14,284.83 
15/Oct/2021 Egresos 852,113  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852113 2,355.95 11,928.88 
15/Oct/2021 Egresos 852,114  Francisco Luna Meza 852114 4,080.95 7,847.93 
15/Oct/2021 Egresos 852,115  Ana Eloina Aceves Davalos 852115 4,284.22 3,563.71 
29/Oct/2021 Egresos 90,501  Traspaso Entre Cuentas Propias 90501 20,000.00 23,563.71 
29/Oct/2021 Egresos 852,116  Manuel Guevara Rodriguez 852116 2,342.13 21,221.58 
29/Oct/2021 Egresos 852,117  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852117 2,356.33 18,865.25 
29/Oct/2021 Egresos 852,118  Francisco Luna Meza 852118 4,084.55 14,780.70 
29/Oct/2021 Egresos 852,119  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852119 4,084.55 10,696.15 
29/Oct/2021 Egresos 852,120  Ana Eloina Aceves Davalos 852120 4,287.83 6,408.32 
30/Oct/2021 Diario 35  852 01/10/2021 0.05 6,408.37 
30/Oct/2021 Diario 35  852 01/10/2021 832.88 5,575.49 
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01/Nov/2021 Diario 23  852 01/11/2021 0.03 5,575.52 
01/Nov/2021 Diario 23  852 01/11/2021 832.88 4,742.64 
12/Nov/2021 Egresos 83,726  Traspaso Entre Cuentas Propias..83726 17,000.00 21,742.64 
12/Nov/2021 Egresos 852,121  Elsy Aracey Gonzalez Mendoza 852121 4,080.95 17,661.69 
12/Nov/2021 Egresos 852,122  Manuel Guevara Rodriguez 852122 2,341.75 15,319.94 
12/Nov/2021 Egresos 852,123  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852123 2,355.95 12,963.99 
12/Nov/2021 Egresos 852,124  Francisco Luna Meza 852124 4,080.95 8,883.04 
12/Nov/2021 Egresos 852,125  Ana Eloina Aceves Dávalos 852125 4,284.22 4,598.82 
29/Nov/2021 Egresos 91,802  Traspaso Entre Cuentas Propias 91802 15,000.00 19,598.82 
30/Nov/2021 Egresos 852,126  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852126 4,084.55 15,514.27 
30/Nov/2021 Egresos 852,127  Manuel Guevara Rodriguez 852127 2,342.13 13,172.14 
30/Nov/2021 Egresos 852,128  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852128 2,356.33 10,815.81 
30/Nov/2021 Egresos 852,129  Framcisco Luna Meza 852129 4,084.55 6,731.26 
30/Nov/2021 Egresos 852,130  Ana Eloina Aceves Dávalos 852130 4,287.83 2,443.43 
14/Dic/2021 Egresos 91,803  Traspaso Entre Cuentas Propias 91803 30,000.00 32,443.43 
15/Dic/2021 Egresos 852,131  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852131 4,080.95 28,362.48 
15/Dic/2021 Egresos 852,132  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852132 2,355.95 26,006.53 
15/Dic/2021 Egresos 852,133  Frencisco Luna Meza 852133 4,080.95 21,925.58 
15/Dic/2021 Egresos 852,134  Manuel Guevara Rodriguez 852134 2,341.75 19,583.83 
15/Dic/2021 Egresos 852,135  Francisco Luna Meza 852135 4,084.55 15,499.28 
30/Dic/2021 Egresos 852,136  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852136 4,084.55 11,414.73 
30/Dic/2021 Egresos 852,137  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852137 2,356.33 9,058.40 
30/Dic/2021 Egresos 852,139  Manuel Guevara Rodriguez 852139 2,342.13 6,716.27 
30/Dic/2021 Egresos 852,140  Ana Eloina Aceves Dávalos 852140 4,287.83 2,428.44 
31/Dic/2021 Diario 27  852 01/12/2021 0.04 2,428.48 
31/Dic/2021 Diario 27  852 01/12/2021 832.88 1,595.60 

Total: 529,500.97 535,179.09 1,595.60 
 
1113-0-0000-001-015-00-00 BBVA Bancomer 0110245925 Saldo inicial : 151,702.93 
30/Ene/2021 Diario 7  925 7 1.31 151,704.24 
08/Feb/2021 Diario 9  925 9 1.31 151,705.55 
01/Mar/2021 Diario 23  925 23 1.18 151,706.73 
16/Abr/2021 Egresos 92,501  Alejandra Ramirez Hernandez  .. 92501 7,180.84 144,525.89 
30/Abr/2021 Diario 6  92 04/04/2021 1.31 144,527.20 
01/May/2021 Diario 6  925 03/05/2021 1.23 144,528.43 
30/Jun/2021 Diario 22  925 01/06/2021 1.24 144,529.67 
01/Jul/2021 Diario 31  925 01/07/2021 1.20 144,530.87 
30/Ago/2021 Diario 64  925 02/08/2021 1.24 144,532.11 
01/Sep/2021 Diario 32  925 01/09/2021 1.24 144,533.35 
29/Sep/2021 Egresos 92,501  Traspaso Entre Cuentas Propias 92501 15,000.00 129,533.35 
30/Oct/2021 Diario 35  925 01/10/2021 1.20 129,534.55 
01/Nov/2021 Diario 23  925 01/11/2021 1.12 129,535.67 
10/Dic/2021 Egresos 92,502  Secretaria de Hacienda 92502 26,345.00 103,190.67 
10/Dic/2021 Egresos 92,503  Secretaria de Hacienda 92503 23,127.00 80,063.67 
31/Dic/2021 Diario 27  925 01/12/2021 1.08 80,064.75 

Total: 14.66 71,652.84 80,064.75 
 
1113-0-0000-001-016-00-00 BBVA Bancomer 0111598635 Saldo inicial : 932,863.86 
28/Ene/2021 Egresos 63,501  reintegro del empleo temporal d.. 63501 313,650.00 619,213.86 
28/Ene/2021 Egresos 63,502  reintegro de devolucion de del pr..63502 10,600.00 608,613.86 
30/Ene/2021 Diario 7  635 7 8.03 608,621.89 
08/Feb/2021 Diario 9  635 9 7.67 608,629.56 
01/Mar/2021 Diario 23  635 23 4.73 608,634.29 
13/Abr/2021 Egresos 63,503  Traspaso Entre Cuentas Propias 63503 600,000.00 8,634.29 
30/Abr/2021 Diario 6  635 04/04/2021 5.24 8,639.53 
01/May/2021 Diario 6  634 03/05/2021 4.74 8,644.27 
30/Jun/2021 Diario 22  635 01/06/2021 0.07 8,644.34 
01/Jul/2021 Diario 31  635 01/07/2021 0.07 8,644.41 
30/Ago/2021 Diario 64  635 02/08/2021 0.07 8,644.48 
01/Sep/2021 Diario 32  635 01/09/2021 0.07 8,644.55 
30/Oct/2021 Diario 35  635 01/10/2021 0.07 8,644.62 
01/Nov/2021 Diario 23  635 01/11/2021 0.07 8,644.69 
31/Dic/2021 Diario 27  635 01/12/2021 0.07 8,644.76 

Total: 30.90 924,250.00 8,644.76 
 
1113-0-0000-001-017-00-00 BBVA Bancomer 0111598732 Saldo inicial : 131,021.41 
30/Ene/2021 Diario 7  732 7 1.13 131,022.54 
08/Feb/2021 Diario 9  732 9 1.13 131,023.67 
01/Mar/2021 Diario 23  732 23 1.02 131,024.69 
30/Abr/2021 Diario 6  732 04/04/2021 1.13 131,025.82 
01/May/2021 Diario 6  732 03/05/2021 1.09 131,026.91 
30/Jun/2021 Diario 22  732 01/06/2021 1.13 131,028.04 
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01/Jul/2021 Diario 31  732 01/07/2021 1.09 131,029.13 
30/Ago/2021 Diario 64  732 02/08/2021 1.13 131,030.26 
01/Sep/2021 Diario 32  732 01/09/2021 1.13 131,031.39 
07/Sep/2021 Egresos 73,202  Cichisa Construcciones SA de C.. 73202 83,334.40 47,696.99 
08/Sep/2021 Egresos 73,201  Francisco Javier Granados Eche..73201 29,754.00 17,942.99 
29/Oct/2021 Ingresos 8  Ingresos del Mes de Octubre 20.. 29/10/2021 43,700.00 61,642.99 
30/Oct/2021 Diario 35  732 01/10/2021 0.35 61,643.34 
01/Nov/2021 Diario 23  732 01/11/2021 0.19 61,643.53 
23/Nov/2021 Egresos 73,203  Julio Hidalgo Colin 73203 8,485.40 53,158.13 
23/Nov/2021 Egresos 73,204  Ana Cristina Sala Elizondo 73204 11,082.80 42,075.33 
23/Nov/2021 Egresos 73,205  Gerardop Antonio Balderas Arroy 73205 2,876.88 39,198.45 
31/Dic/2021 Diario 27  732 01/12/2021 0.46 39,198.91 

Total: 43,710.98 135,533.48 39,198.91 
 
1113-0-0000-001-018-00-00 BBVA Bancomer 0111940619 Saldo inicial : 28,339.26 
30/Ene/2021 Diario 7  619 7 0.24 28,339.50 
08/Feb/2021 Diario 9  619 9 0.24 28,339.74 
01/Mar/2021 Diario 23  619 23 0.22 28,339.96 
30/Abr/2021 Diario 6  619 04/04/2021 0.24 28,340.20 
01/May/2021 Diario 6  619 03/05/2021 0.24 28,340.44 
30/Jun/2021 Diario 22  619 01/06/2021 0.24 28,340.68 
01/Jul/2021 Diario 31  619 01/07/2021 0.24 28,340.92 
30/Ago/2021 Diario 64  619 02/08/2021 0.24 28,341.16 
01/Sep/2021 Diario 32  619 01/09/2021 0.24 28,341.40 
30/Oct/2021 Diario 35  619 01/10/2021 0.24 28,341.64 
01/Nov/2021 Diario 23  619 01/11/2021 0.24 28,341.88 
31/Dic/2021 Diario 27  619 01/12/2021 0.24 28,342.12 

Total: 2.86 0.00 28,342.12 
 
1113-0-0000-001-019-00-00 BBVA Bancomer 0111940651 Saldo inicial : 15,283.59 
30/Ene/2021 Diario 7  651 7 0.13 15,283.72 
08/Feb/2021 Diario 9  651 9 0.13 15,283.85 
01/Mar/2021 Diario 23  651 23 0.12 15,283.97 
30/Abr/2021 Diario 6  651 04/04/2021 0.13 15,284.10 
01/May/2021 Diario 6  651 03/05/2021 0.13 15,284.23 
30/Jun/2021 Diario 22  651 01/06/2021 0.13 15,284.36 
01/Jul/2021 Diario 31  651 01/07/2021 0.13 15,284.49 
30/Ago/2021 Diario 64  651 02/08/2021 0.13 15,284.62 
01/Sep/2021 Diario 32  651 01/09/2021 0.13 15,284.75 
30/Oct/2021 Diario 35  651 01/10/2021 0.13 15,284.88 
01/Nov/2021 Diario 23  651 01/11/2021 0.13 15,285.01 
31/Dic/2021 Diario 27  651 01/12/2021 0.13 15,285.14 

Total: 1.55 0.00 15,285.14 
 
1113-0-0000-001-020-00-00 BBVA Bancomer 0111940724 Saldo inicial : 9,270.27 
30/Ene/2021 Diario 7  724 7 0.08 9,270.35 
08/Feb/2021 Diario 9  724 9 0.08 9,270.43 
01/Mar/2021 Diario 23  724 23 0.07 9,270.50 
30/Abr/2021 Diario 6  724 04/04/2021 0.08 9,270.58 
01/May/2021 Diario 6  724 03/05/2021 0.08 9,270.66 
30/Jun/2021 Diario 22  724 01/06/2021 0.08 9,270.74 
01/Jul/2021 Diario 31  724 01/07/2021 0.08 9,270.82 
30/Ago/2021 Diario 64  724 02/08/2021 0.08 9,270.90 
01/Sep/2021 Diario 32  724 01/09/2021 0.08 9,270.98 
30/Oct/2021 Diario 35  724 01/10/2021 0.08 9,271.06 
01/Nov/2021 Diario 23  724 01/11/2021 0.08 9,271.14 
31/Dic/2021 Diario 27  724 01/12/2021 0.08 9,271.22 

Total: 0.95 0.00 9,271.22 
 
1113-0-0000-001-021-00-00 BBVA Bancomer 0111940759 Saldo inicial : 14,643.96 
30/Ene/2021 Diario 7  759 7 0.13 14,644.09 
08/Feb/2021 Diario 9  759 9 0.13 14,644.22 
01/Mar/2021 Diario 23  759 23 0.11 14,644.33 
30/Abr/2021 Diario 6  759 04/04/2021 0.13 14,644.46 
01/May/2021 Diario 6  759 03/05/2021 0.12 14,644.58 
30/Jun/2021 Diario 22  759 01/06/2021 0.13 14,644.71 
01/Jul/2021 Diario 31  759 01/07/2021 0.12 14,644.83 
30/Ago/2021 Diario 64  759 02/08/2021 0.13 14,644.96 
01/Sep/2021 Diario 32  759 01/09/2021 0.13 14,645.09 
30/Oct/2021 Diario 35  759 01/10/2021 0.12 14,645.21 
01/Nov/2021 Diario 23  759 01/11/2021 0.13 14,645.34 
31/Dic/2021 Diario 27  759 01/12/2021 0.12 14,645.46 
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Total: 1.50 0.00 14,645.46 
 
1113-0-0000-001-022-00-00 BBVA Bancomer 0112260905 Saldo inicial : 208,002.84 
30/Ene/2021 Diario 7  905 7 1.79 208,004.63 
08/Feb/2021 Diario 9  905 9 1.79 208,006.42 
01/Mar/2021 Diario 23  905 23 1.62 208,008.04 
30/Abr/2021 Diario 6  905 04/04/2021 1.79 208,009.83 
01/May/2021 Diario 6  905 03/05/2021 1.73 208,011.56 
30/Jun/2021 Diario 22  905 01/06/2021 1.79 208,013.35 
01/Jul/2021 Diario 31  905 01/07/2021 1.73 208,015.08 
30/Ago/2021 Diario 64  905 02/08/2021 1.79 208,016.87 
01/Sep/2021 Diario 32  905 01/09/2021 1.79 208,018.66 
29/Oct/2021 Egresos 90,501  Traspaso Entre Cuentas Propias 90501 20,000.00 188,018.66 
30/Oct/2021 Diario 35  905 01/10/2021 1.73 188,020.39 
01/Nov/2021 Diario 23  905 01/11/2021 1.77 188,022.16 
31/Dic/2021 Diario 27  905 01/12/2021 1.57 188,023.73 

Total: 20.89 20,000.00 188,023.73 
 
1113-0-0000-001-023-00-00 BBVA Bancomer 0112260921 Saldo inicial : 564,191.71 
30/Ene/2021 Diario 7  921 7 4.86 564,196.57 
08/Feb/2021 Diario 9  921 9 4.86 564,201.43 
01/Mar/2021 Diario 23  921 23 4.39 564,205.82 
30/Mar/2021 Ingresos 12  Ingreso del Centro Tenistico del 30-03-21 11,500.00 575,705.82 
30/Mar/2021 Ingresos 12  Ingreso del Centro Tenistico bita.. 30-03-21 9,260.00 584,965.82 
30/Mar/2021 Ingresos 12  Ingreso del Centro Tenistico bita.. 30-03-21 7,090.00 592,055.82 
29/Abr/2021 Ingresos 3  Centro Tenistico Ingreso de 27-0..29-04-2021 3,000.00 595,055.82 
29/Abr/2021 Ingresos 3  Centro Tenistico Ingreso de 20-0..29-04-2021 3,250.00 598,305.82 
29/Abr/2021 Ingresos 3  Centro Tenistico Ingreso de 13-0..29-04-2021 4,850.00 603,155.82 
30/Abr/2021 Diario 6  921 04/04/2021 4.87 603,160.69 
01/May/2021 Diario 6  921 03/05/2021 4.94 603,165.63 
01/Jun/2021 Ingresos 4  Ingresos Centro Tenistico Banco..28/06/2021 7,100.00 610,265.63 
01/Jun/2021 Ingresos 4  Ingresos Centro Tenistico Banco..28/06/2021 7,900.00 618,165.63 
30/Jun/2021 Diario 22  921 01/06/2021 5.19 618,170.82 
01/Jul/2021 Ingresos 10  Ingresos Centro Tenistico Banco..12/07/2021 6,250.00 624,420.82 
01/Jul/2021 Ingresos 10  Ingresos Centro Tenistico Banco..12/07/2021 21,550.00 645,970.82 
01/Jul/2021 Ingresos 10  Ingresos Centro Tenistico Banco..12/07/2021 30,550.00 676,520.82 
01/Jul/2021 Ingresos 10  Ingresos Centro Tenistico Banco..12/07/2021 30,450.00 706,970.82 
01/Jul/2021 Ingresos 10  Ingresos Centro Tenistico Banco..12/07/2021 14,150.00 721,120.82 
01/Jul/2021 Diario 31  921 01/07/2021 5.04 721,125.86 
13/Ago/2021 Ingresos 3  Ingreso de las canchas de tenis 13-08-2021 8,500.00 729,625.86 
13/Ago/2021 Ingresos 3  Ingreso de las canchas de tenis 13-08-2021 6,200.00 735,825.86 
13/Ago/2021 Ingresos 3  Ingreso de las canchas de tenis 13-08-2021 4,200.00 740,025.86 
13/Ago/2021 Ingresos 3  Ingreso de las canchas de tenis 27-08-2021 9,900.00 749,925.86 
30/Ago/2021 Diario 64  921 02/08/2021 5.90 749,931.76 
01/Sep/2021 Diario 32  921 01/09/2021 6.32 749,938.08 
02/Sep/2021 Ingresos 1  Ingresos de la Cancha de Tenis 02-09-2021 5,050.00 754,988.08 
02/Sep/2021 Ingresos 1  Ingresos de la Cancha de Tenis 02-09-2021 9,500.00 764,488.08 
02/Sep/2021 Ingresos 1  Ingresos de la Cancha de Tenis 02-09-2021 6,150.00 770,638.08 
02/Sep/2021 Ingresos 1  Ingresos de la Cancha de Tenis 02-09-2021 3,300.00 773,938.08 
29/Oct/2021 Egresos 92,101  Reflo Consultoria Laboral Empre..92101 34,800.00 739,138.08 
30/Oct/2021 Diario 35  921 01/10/2021 6.44 739,144.52 
01/Nov/2021 Diario 23  921 01/11/2021 6.64 739,151.16 
12/Nov/2021 Egresos 92,102  Servicio EF SA de CV 92102 47,649.90 691,501.26 
15/Dic/2021 Egresos 92,103  Cichisa Construcciones SA de C.. 92103 88,670.40 602,830.86 
31/Dic/2021 Egresos 92,104  Reflo Consultoria Laboral Empre..92104 34,800.00 568,030.86 
31/Dic/2021 Diario 27  921 01/12/2021 5.91 568,036.77 

Total: 209,765.36 205,920.30 568,036.77 
 
1113-0-0000-001-026-00-00 BBVA Bancomer  0113047423 Saldo inicial : 4.04 
08/Ene/2021 Ingresos 4  subsdio ordinario 08/01/2021 699,555.96 699,560.00 
18/Ene/2021 Egresos 42,301  Construcciones Integrales Y Co.. 42301 699,555.95 4.05 
30/Ene/2021 Diario 7  423 7 0.97 5.02 
08/Feb/2021 Diario 9  423 9 1.94 6.96 
25/Feb/2021 Ingresos 8  Ingreso de subsdio ordinario C... 25/02/2021 701,151.33 701,158.29 
01/Mar/2021 Diario 23  423 23 0.78 701,159.07 
03/Mar/2021 Egresos 42,302  F-1467 42302 701,151.33 7.74 
30/Abr/2021 Diario 6  423 04/04/2021 0.39 8.13 
07/May/2021 Ingresos 10  Ingreso de subsdio para las can.. 07/05/2021 549,091.30 549,099.43 
17/May/2021 Egresos 42,303  Construcciones Integrales Y Co.. 42303 549,091.30 8.13 
21/May/2021 Ingresos 11  Subsdio ordinario de remodelaci.. 21-05-2021 872,031.76 872,039.89 
21/May/2021 Ingresos 12  Subsidio Ordinario para material.. 21/05/2021 327,153.87 1,199,193.76 
04/Jun/2021 Egresos 42,304  Caba Construcciones de Chihua.. 42304 872,031.76 327,162.00 
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24/Jun/2021 Ingresos 12  Ingreso de subsidio Campos de .. 24/06/2021 500,000.00 827,162.00 
30/Jun/2021 Diario 22  423 01/06/2021 5.19 827,167.19 
01/Jul/2021 Diario 31  423 01/07/2021 4.43 827,171.62 
02/Jul/2021 Egresos 42,305  Caba Construcciones de Chihua.. 42305 500,000.00 327,171.62 
16/Ago/2021 Ingresos 13  Rehabilitación canchas de tenis .. 16/08/2021 413,351.79 740,523.41 
17/Ago/2021 Egresos 42,307  Distribuidora Zaak´s SA de CV 42307 292,431.37 448,092.04 
18/Ago/2021 Egresos 42,308  Heric Tarin Fontes 42308 413,351.79 34,740.25 
20/Ago/2021 Egresos 42,306  Traspaso Entre Cuentas Propias..42306 13,645.25 21,095.00 
23/Ago/2021 Ingresos 14  Rehabilitación alberca santo niñ.. 23/08/2021 531,080.96 552,175.96 
27/Ago/2021 Egresos 42,309  Caba Construcciones de Chihua.. 42309 531,080.96 21,095.00 
30/Ago/2021 Diario 64  423 02/08/2021 2.96 21,097.96 
01/Sep/2021 Diario 32  423 01/09/2021 2.37 21,100.33 
06/Sep/2021 Egresos 42,310  Distribuidora Zaak SA de CV 42310 21,068.63 31.70 
06/Sep/2021 Egresos 42,311  Gobierno del Estado Chihuahua ..42311 8.62 23.08 
13/Oct/2021 Ingresos 7  Estimación 5 Rehabilitación Albe..7 218,919.02 218,942.10 
22/Oct/2021 Egresos 42,312  Caba Construcciones de Chihua.. 42312 218,919.02 23.08 
30/Oct/2021 Diario 35  423 01/10/2021 0.03 23.11 
01/Nov/2021 Diario 23  423 01/11/2021 0.55 23.66 
12/Nov/2021 Ingresos 14  Estimación uno Obra de Rehabil.. f-2891 338,114.28 338,137.94 
19/Nov/2021 Egresos 42,313  Heric Tarin Fontes 42313 338,114.28 23.66 
01/Dic/2021 Egresos 42,320  Devolucion de ahorro en la ejec.. 42320 600.00 -576.34 
16/Dic/2021 Ingresos 8  Estimaciones Remodelación Alb.. f-2879/2889/.. 1,655,807.70 1,655,231.36 
16/Dic/2021 Ingresos 9  Adquisición de malla sombras p.. f-2928 185,600.00 1,840,831.36 
16/Dic/2021 Ingresos 10  Estimación dos remodelación al.. f-2831 200,919.86 2,041,751.22 
20/Dic/2021 Ingresos 11  Estimación dos rehabilitación de.. f-2831 409,583.41 2,451,334.63 
23/Dic/2021 Egresos 42,321  Gustavo Adolfo Ontiveros Villar 42321 92,500.00 2,358,834.63 
29/Dic/2021 Egresos 42,314  Construcciones Integrales Y Co.. 42314 549,091.30 1,809,743.33 
29/Dic/2021 Egresos 42,315  Heric Tarin Fontes 42315 409,583.41 1,400,159.92 
29/Dic/2021 Egresos 42,316  Caba Construcciones de Chihua.. 42316 124,967.44 1,275,192.48 
29/Dic/2021 Egresos 42,317  Caba Construcciones de Chihua.. 42317 200,919.86 1,074,272.62 
29/Dic/2021 Egresos 42,318  Caba Construcciones de Chihua.. 42318 510,780.90 563,491.72 
29/Dic/2021 Egresos 42,319  Caba Construcciones de Chihua.. 42319 470,968.68 92,523.04 
31/Dic/2021 Diario 27  423 01/12/2021 0.66 92,523.70 

Total: 7,602,381.51 7,509,861.85 92,523.70 
 
 

Total Bancos : 88,012,518.37 88,128,975.88 4,844,003.69 
 
1122-0-0000-000-000-00-00 Cuentas por cobrar a corto plazo Saldo inicial : 121,037.78 
 
1122-3-0000-001-001-00-00 Leonel Jesus Diaz Portillo Saldo inicial : 0.00 
15/Jun/2021 Egresos 1,475  Leonel Jesus Diaz Portillo Gasto.. 1475 2,500.00 2,500.00 
15/Jun/2021 Egresos 1,476  Leonel Jesus Diaz Portillo Viatic.. 1476 3,710.00 6,210.00 
15/Jul/2021 Diario 12  Gastos Operativos JNC 2021 Na..P.E. 1475 2,500.00 3,710.00 
15/Jul/2021 Diario 13  Viáticos JNC 2021 Natación P.E. 1476 3,710.00 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 3,040  Leonel Jesus Diaz Portillo Viatic.. 3040 3,180.00 3,180.00 
30/Dic/2021 Diario 26  Viáticos campeonato nacional d.. 3,180.00 0.00 

Total: 9,390.00 9,390.00 0.00 
 
1122-3-0000-001-015-00-00 Ivan Sanchez Lugo Saldo inicial : 171.73 
06/Ene/2021 Egresos 4  Viaticos Cd Juarez Ivan Roberto.. 4 6,582.40 6,754.13 
06/Ene/2021 Egresos 5  Ivan Sanchez Lugo Taller Meca.. 5 1,856.00 8,610.13 
01/Abr/2021 Diario 11  Comprobacion de Viaticos P.E 4.. P.E 4 6,938.49 1,671.64 
25/May/2021 Egresos 83,716  Ivan Roberto Sanchez Lugo Boc.. 83716 15,000.00 16,671.64 
26/May/2021 Egresos 83,714  Ivan Roberto Sanchez Lugo Box.. 83714 10,000.00 26,671.64 
26/May/2021 Egresos 83,715  Ivan Roberto Sanchez Lugo Boc.. 83715 5,000.00 31,671.64 
30/Jun/2021 Ingresos 15  Reintegro de Box Lunch para la .. 30/06/2021 23,182.02 8,489.62 
30/Jun/2021 Ingresos 15  Reintegro de Box Lunch para la .. 30/06/2021 371.66 8,117.96 
30/Jun/2021 Ingresos 15  Reintegro de Box Lunch para la .. 30/06/2021 5,857.60 2,260.36 
01/Sep/2021 Diario 24  Reclasificacion De Reembolso I.. 24 1,856.00 404.36 
14/Oct/2021 Egresos 2,512  nomina 1era quincena 535 404.36 0.00 

Total: 38,438.40 38,610.13 0.00 
 
1122-3-0000-001-052-00-00 Armida Ochoa Longoria Saldo inicial : 0.00 
14/Oct/2021 Egresos 2,506  Armida Ochoa Longoria Viaticos 2506 300.00 300.00 
14/Oct/2021 Egresos 2,508  Armida Ochoa Longoria Viaticos 2508 300.00 600.00 
19/Oct/2021 Diario 19  Viáticos Cd. Delicias Activación .. P.E.2506 300.00 300.00 
19/Oct/2021 Diario 20  Viáticos Cd. Hidalgo del Parral A..P.E. 2508 300.00 0.00 
27/Oct/2021 Egresos 2,677  Armida Ochoa Longoria Viaticos.. 2677 300.00 300.00 
31/Oct/2021 Diario 26  Viáticos Cd. Delicias Activación .. P.E.2677 277.99 22.01 
03/Nov/2021 Ingresos 1  Reintegro de Viáticos Cd. Delicias2677 22.01 0.00 
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07/Nov/2021 Egresos 2,754  Armida Ochoa Longoria Viaticos.. 2754 300.00 300.00 
09/Nov/2021 Diario 12  Viáticos CRREAD en Rubio Cua.. P.E.2754 300.00 0.00 
25/Nov/2021 Egresos 2,923  Armida Ochoa Longoria Viaticos.. 2923 800.00 800.00 
07/Dic/2021 Diario 18  Viáticos Cd. Juárez Activación F.. P.E.2923 800.00 0.00 

Total: 2,000.00 2,000.00 0.00 
 
1122-3-0000-001-054-00-00 Jesus Manuel Villalobos Salcido Saldo inicial : 0.00 
14/Oct/2021 Egresos 2,504  Jesus Manuel Villalobos Viaticos 2504 300.00 300.00 
14/Oct/2021 Egresos 2,509  Jesus Manuel Villalobos Salcido ..2509 300.00 600.00 
21/Oct/2021 Diario 17  Viáticos Cd. Delicias Activación .. P.E.2504 300.00 300.00 
21/Oct/2021 Diario 18  Viáticos Cd. Hidalgo del Parral A..P.E.2509 300.00 0.00 
27/Oct/2021 Egresos 2,678  Jesus Manuel Villalobos Salcido ..2678 300.00 300.00 
31/Oct/2021 Diario 25  Viáticos Cd. Delicias Activación .. P.E.2678 165.00 135.00 
03/Nov/2021 Ingresos 2  Reintegro viáticos Cd. delicias 2678 135.00 0.00 
07/Nov/2021 Egresos 2,755  Jesus Manuel Villalobos Salcido ..2755 300.00 300.00 
09/Nov/2021 Diario 13  Viáticos Activación Fisica CRRE.. P.E.2755 300.00 0.00 
25/Nov/2021 Egresos 2,924  Jesus Manuel Villalobos Salcido ..2924 800.00 800.00 
07/Dic/2021 Diario 16  Viáticos Cd. Juárez Activación F.. P.E.2924 800.00 0.00 

Total: 2,000.00 2,000.00 0.00 
 
1122-3-0000-001-069-00-00 Miguel Angel Flores Rivera Saldo inicial : 0.00 
05/Feb/2021 Egresos 292  Comisionado Liga Premier de F.. 292 2,324.00 2,324.00 
12/Feb/2021 Egresos 327  Miguel Angel Flores Rivera Viati.. 327 2,928.00 5,252.00 
01/Abr/2021 Diario 13  Comprobacion de Viaticos PE 3.. PE 327 2,690.01 2,561.99 
29/Abr/2021 Egresos 1,057  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 525.50 2,036.49 
14/May/2021 Egresos 1,145  nomina 1era quincena 535 525.20 1,511.29 
28/May/2021 Egresos 1,353  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 525.50 985.79 
14/Jun/2021 Egresos 1,466  nomina 1era quincena 535 525.20 460.59 
05/Jul/2021 Egresos 1,679  Miguel Angel Flores Rivera Gast.. 1679 6,000.00 6,460.59 
09/Jul/2021 Egresos 1,701  Miguel Angel Flores Rivera Viati.. 1701 3,710.00 10,170.59 
11/Ago/2021 Diario 17  Gastos operativos JNC2021 Nat.. P.E.1701 3,710.00 6,460.59 
11/Ago/2021 Diario 18  Viáticos JNC2021 Natación Artis.. P.E.1679 6,000.00 460.59 
13/Ago/2021 Egresos 2,048  nomina 1era quincena 535 358.50 102.09 
17/Ago/2021 Egresos 2,062  Miguel Angel Flores Rivera Mult.. 2062 2,958.00 3,060.09 
26/Ago/2021 Egresos 2,180  Miguel Angel Flores Rivera  Gas.. 2180 5,000.00 8,060.09 
26/Ago/2021 Egresos 2,181  Miguel Angel Flores Rivera Viati.. 2181 3,710.00 11,770.09 
27/Ago/2021 Egresos 2,191  Miguel Angel Flores Rivera Hos.. 2191 1,193.81 12,963.90 
30/Ago/2021 Egresos 2,245  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 358.50 12,605.40 
10/Sep/2021 Diario 1  Gastos Operativos JNC2021 P.E.2191 1,193.81 11,411.59 
10/Sep/2021 Diario 3  Gastos Operativos JNC2021 P.E. 5,000.00 6,411.59 
10/Sep/2021 Diario 4  Viáticos JNC2021 Ajedrez CDMX P.E.2181 3,710.00 2,701.59 
14/Sep/2021 Egresos 2,328  nomina 1era quincena 535 358.50 2,343.09 
30/Sep/2021 Egresos 2,481  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 358.50 1,984.59 
14/Oct/2021 Egresos 2,512  nomina 1era quincena 535 358.50 1,626.09 
29/Oct/2021 Egresos 2,734  Nomina 2da Quincena de Octub.. 2357 358.50 1,267.59 
12/Nov/2021 Egresos 2,813  nomina 1era quincena 535 448.17 819.42 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  Nomina 2da Quincena 2357 448.17 371.25 
03/Dic/2021 Egresos 3,022  Miguel Angel Flores Rivera Viati.. 3022 1,200.00 1,571.25 

Total: 29,023.81 27,452.56 1,571.25 
 
1122-3-0000-001-081-00-00 Juan Pedro Santa Rosa Gonzalez Saldo inicial : 1,048.20 
15/Ene/2021 Egresos 11  Juan Pedro Santa Roza Gonzal.. 11 349.02 1,397.22 
21/Ene/2021 Egresos 174  Juan Pedro Santa Rosa Viaticos.. 174 908.00 2,305.22 
03/Feb/2021 Ingresos 1  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 03/02/2021 908.00 1,397.22 
12/Mar/2021 Egresos 577  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 577 2,380.00 3,777.22 
26/Mar/2021 Egresos 754  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 754 4,184.20 7,961.42 
30/Mar/2021 Egresos 762  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 762 720.21 8,681.63 
31/Mar/2021 Diario 17  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. P.E. 577 2,431.47 6,250.16 
01/Abr/2021 Diario 10  Comprobacion de Viaticos Juan .. P.E 754 4,016.04 2,234.12 
01/Abr/2021 Diario 12  Comprobacion de Viaticos P.E 1.. P.E 1055 2,944.60 -710.48 
09/Abr/2021 Egresos 833  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 833 351.09 -359.39 
29/Abr/2021 Egresos 1,055  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 1055 2,939.00 2,579.61 
10/May/2021 Egresos 1,132  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 1132 348.18 2,927.79 
09/Jun/2021 Egresos 1,416  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 1416 345.57 3,273.36 
09/Jul/2021 Egresos 1,699  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 1699 349.66 3,623.02 
06/Ago/2021 Egresos 1,968  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 1968 4,808.00 8,431.02 
06/Ago/2021 Egresos 1,969  Juan Pedro Santa Rosa Gonzla.. 1969 5,110.00 13,541.02 
09/Ago/2021 Egresos 1,974  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 1974 349.60 13,890.62 
13/Ago/2021 Egresos 2,002  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 2002 5,110.00 19,000.62 
13/Ago/2021 Egresos 2,003  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 2003 6,393.12 25,393.74 
24/Ago/2021 Diario 49  Viáticos firma de convenio Hagal..P.E. 1968 1,254.32 24,139.42 
24/Ago/2021 Diario 50  Viáticos 5to informe de gobierno.. P.E.2003 6,393.12 17,746.30 
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24/Ago/2021 Diario 51  Viáticos firma de convenio Hagal..P.E. 2002 3,927.77 13,818.53 
25/Ago/2021 Diario 52  Viáticos Cd. Juarez 5to Informe .. 1969 5,110.00 8,708.53 
31/Ago/2021 Ingresos 6  Reintegro Viáticos Cd. Juárez P.E. 1968/2.. 4,735.91 3,972.62 
09/Sep/2021 Egresos 2,284  Juan Pedro Sanat Rosa Gonzla.. 2284 348.46 4,321.08 

Total: 34,994.11 31,721.23 4,321.08 
 
1122-3-0000-001-083-00-00 Julio Ivan Ortega Borunda Saldo inicial : 3,841.86 
19/May/2021 Egresos 1,255  Julio Ivan Ortega Borunda Gasto..1255 6,000.00 9,841.86 
20/May/2021 Egresos 1,318  Viaticos Julio Ivan Ortega Borun.. 1318 2,120.00 11,961.86 
15/Jun/2021 Diario 17  Gastos operativos para la Olimpi..P.E. 1318 8,120.00 3,841.86 
22/Jun/2021 Egresos 1,575  Julio Ivan Ortega Borunda Gasto..1575 11,000.00 14,841.86 
22/Jun/2021 Egresos 1,576  Julio Ivan Ortega Borunda Viatic.. 1576 5,300.00 20,141.86 
09/Jul/2021 Egresos 72,009  Julio Ivan Ortega Borunda Viatio.. 72009 2,673.00 22,814.86 
09/Jul/2021 Egresos 72,013  Julio Ivan Ortega Borunda Gasto..72013 3,000.00 25,814.86 
16/Jul/2021 Egresos 72,017  Julio Ivan Ortega Borunda Gasto..72018 3,000.00 28,814.86 
16/Jul/2021 Egresos 72,018  Julio Ivan Ortega Borunda Viatic.. 72019 2,673.00 31,487.86 
22/Jul/2021 Egresos 72,004  Julio Ivan Ortega Borunda Gasto..72004 1,000.00 32,487.86 
23/Jul/2021 Egresos 1,880  Julio Ivan Ortega Borunda Viatic.. 1880 1,181.00 33,668.86 
17/Ago/2021 Diario 24  Gastos Operativos JNC 2021 NL P.E. 1575 10,998.00 22,670.86 
20/Ago/2021 Diario 36  Gastos Operativos JNC 2021 Mt.. P.E.1576 4,860.45 17,810.41 
26/Ago/2021 Egresos 2,177  Julio Ivan Ortega Borunda Gasto..2177 3,000.00 20,810.41 
27/Ago/2021 Egresos 2,201  Julio Ivan Ortega Borunda Viatic.. 2201 3,073.00 23,883.41 
17/Sep/2021 Diario 10  Viáticos LEPF 2021 Cd. Juárez P.E.72018 2,673.00 21,210.41 
17/Sep/2021 Diario 11  Gastos Operativos LEPF2021 C.. P.E.72017 3,000.00 18,210.41 
17/Sep/2021 Diario 12  Viáticos Cd. Juárez LEPF2021 P.E.72009 2,642.53 15,567.88 
17/Sep/2021 Diario 13  Gastos Operativos LEPF2021 C.. P.E.72013 3,000.00 12,567.88 
17/Sep/2021 Diario 14  Gastos Operativos Juegos Popu.. P.E. 2177 3,000.00 9,567.88 
17/Sep/2021 Diario 15  Viáticos mesas de trabajo JPE 2.. P.E.2201 3,032.13 6,535.75 
24/Sep/2021 Egresos 2,425  Julio Ivan Ortega Borunda Viatic.. 2425 630.00 7,165.75 
24/Sep/2021 Egresos 2,426  Julio Ivan Ortega Borunda Gasto..2426 1,000.00 8,165.75 
14/Oct/2021 Egresos 2,512  nomina 1era quincena 535 1,089.29 7,076.46 
14/Oct/2021 Egresos 48,446  Julio Ivan Ortega Borunda finiqui..48446 5,446.46 1,630.00 

Total: 45,650.00 47,861.86 1,630.00 
 
1122-3-0000-001-085-00-00 Jose Villagran Murguia Saldo inicial : 0.00 
19/Nov/2021 Egresos 2,820  Jose Villagran Murguia Viaticos .. 2820 1,652.00 1,652.00 
03/Dic/2021 Diario 12  Viáticos Cd. Cuauhtemoc P.E.2820 1,652.00 0.00 
17/Dic/2021 Egresos 3,122  Jose Villagran Murguia Viaticos .. 3122 1,250.00 1,250.00 

Total: 2,902.00 1,652.00 1,250.00 
 
1122-3-0000-001-086-00-00 Jorge Eduardo Zuany Martinez Saldo inicial : 2,866.98 

Total: 0.00 0.00 2,866.98 
 
1122-3-0000-001-088-00-00 Magdiel Hiram Valles Ramos Saldo inicial : 0.00 
25/Feb/2021 Egresos 460  Magdiel Hiram Valles Ramos Vi.. 460 2,512.00 2,512.00 
12/Mar/2021 Egresos 594  Magdiel Hiram Valles Ramos Vi.. 594 5,910.00 8,422.00 
31/Mar/2021 Diario 15  Magdiel Hiram Valles Ramos via.. P.E. 594 5,910.00 2,512.00 
31/Mar/2021 Diario 20  Oscar Heras Caballero viaticos .. P.E. 460 2,512.00 0.00 
01/May/2021 Ingresos 9  Ingresos Pendientes Por Identifi.. 20/05/2021 34.50 -34.50 
04/May/2021 Egresos 1,103  Reembolso Alimentacion Magdi.. 1103 872.50 838.00 
12/May/2021 Egresos 1,134  Viaticos a Cd Delicias Magdiel H.. 1134 1,300.00 2,138.00 
12/May/2021 Egresos 1,135  Viaticos Cd Parral Magdiel Hira.. 1135 2,400.00 4,538.00 
20/May/2021 Diario 13  Magdiel Hiram Valles Ramos Cd.. P.E.1135 2,400.00 2,138.00 
08/Jun/2021 Egresos 1,412  Magdiel Hiram Valles Ramos Vi.. 1412 3,632.00 5,770.00 
15/Jun/2021 Diario 21  Viáticos Cd. Delicias P.E. 1134 1,110.15 4,659.85 
30/Jun/2021 Diario 25  Viaticos para Terrestes para cd. .. 1412 3,632.00 1,027.85 
02/Jul/2021 Egresos 1,672  Magdiel Hiram Valles Ramos Vi.. 1672 3,520.00 4,547.85 
13/Jul/2021 Ingresos 2  Reintegro Viaticos Magdiel H. V.. P.E. 1134 166.00 4,381.85 
13/Jul/2021 Diario 7  Reintegro SINADE Protokio 2020 P.E. 1672 3,520.00 861.85 
14/Jul/2021 Egresos 1,762  Magdiel Hiram Valles Rams Viati..1762 1,352.00 2,213.85 
16/Jul/2021 Diario 14  Viáticos Cd. Cuauhtemoc P.E. 1762 1,352.00 861.85 
16/Ago/2021 Egresos 2,060  Magdiel Hiram Valles Ramos Viti..2060 908.00 1,769.85 
27/Ago/2021 Egresos 2,190  Magdiel Hiram Valles Ramos Ga..2190 3,000.00 4,769.85 
31/Ago/2021 Diario 56  Terrestres Cd. Delicias entroniza..P.E.2060 908.00 3,861.85 
01/Sep/2021 Egresos 2,255  Magdiel Hiram Valles Ramos Vi.. 2255 6,910.00 10,771.85 
01/Sep/2021 Diario 5  Imprevistos carrera Matetera bá P.E. 2190 3,000.00 7,771.85 
07/Sep/2021 Diario 26  Viáticos Cd. Juarez Unidades de..P.E.2255 6,910.00 861.85 
21/Sep/2021 Diario 19  Cargo doble P.I.9 34.50 896.35 
30/Sep/2021 Diario 18  Reclasificacion de Reembolso M..18 872.50 23.85 
30/Sep/2021 Diario 34  saldos minimos 23.85 0.00 
07/Oct/2021 Ingresos 9  Reintegro Adeudo de Viáticos 9 24.00 -24.00 
31/Oct/2021 Diario 37  Reclasificación saldos minimos 37 24.00 0.00 
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Total: 32,375.00 32,375.00 0.00 
 
1122-3-0000-001-089-00-00 Esteban Trevizo Diaz Saldo inicial : 141.22 
12/Mar/2021 Egresos 593  Esteban Trevizo Diaz Viaticos B.. 593 5,628.00 5,769.22 
31/Mar/2021 Diario 14  Estabn Trevizo Diaz comporbaci.. P.E. 593 5,484.52 284.70 
22/Abr/2021 Ingresos 2  Esteban Trevizo Diaz reemboslo.. P.E 593 . 22.. 284.70 0.00 
18/May/2021 Egresos 1,232  Viaticos Esteban Trevizo Diaz 1232 5,534.00 5,534.00 
01/Jul/2021 Diario 1  Viáticos Cd. Juarez P.E.1232 5,534.00 0.00 

Total: 11,162.00 11,303.22 0.00 
 
1122-3-0000-001-090-00-00 Oscar Heras Caballero Saldo inicial : 0.00 
19/Mar/2021 Egresos 693  Oscar Heras Caballero Viaticos .. 693 4,022.00 4,022.00 
31/Mar/2021 Diario 19  Oscar Heras Caballero viaticos .. P.E. 693 4,022.00 0.00 
08/Jun/2021 Egresos 1,414  Oscar Heras Caballero Viaticos 1414 4,242.00 4,242.00 
30/Jun/2021 Diario 24  Viaticos para Terrestre para cd. .. PE 1414 4,242.00 0.00 
07/Jul/2021 Egresos 1,694  Oscar Heras Caballero Gastos .. 1694 6,000.00 6,000.00 
09/Jul/2021 Egresos 1,700  Oscar Heras Caballero Viaticos .. 1700 6,732.00 12,732.00 
20/Jul/2021 Diario 15  Gastos Opertivos JNC 2021 Raq..P.E. 1694 6,000.00 6,732.00 
20/Jul/2021 Diario 16  Terrestres JNC2021 Raquetbol P.E. 1700 6,732.00 0.00 
14/Oct/2021 Egresos 2,505  Oscar Heras Caballero Viaticos 2505 2,068.00 2,068.00 
14/Oct/2021 Egresos 2,510  Oscar Heras Caballero Viaticos 2510 908.00 2,976.00 
19/Oct/2021 Diario 15  Viáticos Cd. Hidalgo del Parral A..P.E. 2505 2,068.00 908.00 
19/Oct/2021 Diario 16  Viáticos Cd. Delicias Activación .. P.E.2510 942.99 -34.99 
27/Oct/2021 Egresos 2,679  Oscar Heras Caballero Viaticos .. 2679 300.00 265.01 
31/Oct/2021 Diario 34  Viáticos Cd. Delicias Activación .. P.E.2679 235.99 29.02 
03/Nov/2021 Ingresos 3  Reintegro viáticos Cd. Delicias 2679 64.01 -34.99 
07/Nov/2021 Egresos 2,753  Oscar Heras Caballero Viaticos .. 2753 1,728.00 1,693.01 
09/Nov/2021 Diario 15  Viáticos Activación Física CEAD.. P.E.2753 1,728.00 -34.99 
29/Nov/2021 Egresos 2,946  Oscar Heras Caballero Viaticos .. 2946 5,410.00 5,375.01 
07/Dic/2021 Diario 14  Viáticos Cd. Juárez Activación F.. P.E.2946 5,375.01 0.00 

Total: 31,410.00 31,410.00 0.00 
 
1122-3-0000-001-091-00-00 Aldo Pedroza Grajeda Saldo inicial : 0.00 
21/Ene/2021 Egresos 173  Aldo Pedroza Grajeda Viaticos .. 173 3,906.00 3,906.00 
02/Feb/2021 Egresos 276  Aldo OPedroza Grajeda Viaticos.. 276 5,394.00 9,300.00 
25/Feb/2021 Egresos 462  Aldo Pedroza Grajeda Viaticos .. 462 1,926.00 11,226.00 
26/Feb/2021 Egresos 482  Aldo Pedroza Grajeda Gastos d.. 482 5,000.00 16,226.00 
26/Feb/2021 Diario 8  Aldo Pedroza Grajeda asisitio a .. P.E. 173 3,885.15 12,340.85 
03/Mar/2021 Diario 5  Aldo Pedroza Grajeda asisitio a .. P.E. 482 4,906.00 7,434.85 
30/Mar/2021 Egresos 763  Aldo Pedroza Grajea 763 15,670.00 23,104.85 
29/Abr/2021 Egresos 1,057  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 1,239.14 21,865.71 
14/May/2021 Egresos 1,145  nomina 1era quincena 535 1,239.14 20,626.57 
28/May/2021 Egresos 1,353  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 1,239.14 19,387.43 
08/Jun/2021 Egresos 1,413  Aldo Pedroza Grajeda Viaticos 1413 2,708.00 22,095.43 
14/Jun/2021 Egresos 1,466  nomina 1era quincena 535 1,239.14 20,856.29 
23/Jun/2021 Diario 28  Reintegro Delicias P.E. 1413 2,708.00 18,148.29 
29/Jun/2021 Egresos 1,635  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 1,239.14 16,909.15 
30/Jun/2021 Diario 16  Aldo Pedroza Grajeda compens.. 763 15,670.00 1,239.15 
01/Jul/2021 Ingresos 14  Reintegro de Viaticos Aldo Pedr.. 30/07/2021 31.31 1,207.84 
14/Jul/2021 Egresos 1,761  nomina 1era quincena 535 1,239.14 -31.30 
17/Jul/2021 Egresos 1,773  Aldo Pedroza Grajeda Viaticos .. 1773 3,922.00 3,890.70 
01/Ago/2021 Diario 8  Viáticos Cd. Juarez P.E.1773 3,890.69 0.01 
17/Ago/2021 Egresos 2,063  Compensacion de Septiembre A.. 2063 15,670.00 15,670.01 
03/Sep/2021 Egresos 2,259  Aldo Pedroza Grajeda Viaticos a.. 2259 6,910.00 22,580.01 
20/Sep/2021 Diario 22  Aldo Pedroza Grajeda 2063 15,670.00 6,910.01 
29/Sep/2021 Diario 35  Viáticos Cd.Juárez Seguimiento .. P.E.2259 4,490.60 2,419.41 
30/Sep/2021 Ingresos 10  Reintegro de Viaticos Aldo Pedr.. 30/09/2021 2,419.41 0.00 

Total: 61,106.00 61,106.00 0.00 
 
1122-3-0000-001-106-00-00 Elmer Adrian Orozco Marquez Saldo inicial : 600.00 
01/Mar/2021 Diario 3  reclasificacion saldos minimos p.. P.E. 44310 .. 600.00 0.00 

Total: 0.00 600.00 0.00 
 
1122-3-0000-001-107-00-00 Andres Anchondo  Garcia Saldo inicial : 14,143.51 
05/Jul/2021 Egresos 1,678  Andres Anchindo Garcia Gastos ..1678 4,000.00 18,143.51 
05/Jul/2021 Egresos 1,681  Andres Anchondo Garcia Viatico.. 1681 3,710.00 21,853.51 
06/Ago/2021 Diario 15  Viáticos JNC2021 NL P.E.1681 3,710.00 18,143.51 
06/Ago/2021 Diario 16  Gastos operativos JNC2021 NL P.E.1678 4,000.00 14,143.51 

Total: 7,710.00 7,710.00 14,143.51 
 
1122-3-0000-001-108-00-00 Julio Cesar Rascon Delgado Saldo inicial : 0.00 
04/Ago/2021 Egresos 2,254  Julio Cesar Rascon Delgado Via.. 2254 4,240.00 4,240.00 
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23/Ago/2021 Egresos 2,166  Julio Cesar Rascon Delgado Ga.. 2166 5,000.00 9,240.00 
31/Ago/2021 Diario 57  Gastos Operativos JNC2021 Oa.. P.E. 2166 5,000.00 4,240.00 
31/Ago/2021 Diario 58  Viáticos JNC2021 Oaxtepec Mor..P.E.2254 4,240.00 0.00 

Total: 9,240.00 9,240.00 0.00 
 
1122-3-0000-001-109-00-00 Jorge Marquez Jaquez Saldo inicial : 12,125.91 
05/Jul/2021 Egresos 1,675  Jorge Marquez Jaquez Gastos .. 1675 6,000.00 18,125.91 
05/Jul/2021 Egresos 1,680  Jorge Marquez Jaquez Viaticos .. 1680 4,240.00 22,365.91 
01/Ago/2021 Diario 11  Gastos Operativos JNC2021 Cic.. P.E.1675 6,000.00 16,365.91 
01/Ago/2021 Diario 13  Viáticos JNC2021 Ciclismo Ags P.E. 1680 4,160.05 12,205.86 

Total: 10,240.00 10,160.05 12,205.86 
 
1122-3-0000-001-113-00-00 Gustavo Valenzuela Uribe Saldo inicial : 18,142.53 

Total: 0.00 0.00 18,142.53 
 
1122-3-0000-001-114-00-00 Jesus Pacheco Ramirez Saldo inicial : 0.00 
03/Mar/2021 Egresos 522  Caja Chica Juarez Se Deposito .. 522 618.60 618.60 
03/Mar/2021 Egresos 530  Jesus Pacheco Ramirez Viaticos..530 3,234.00 3,852.60 
30/Mar/2021 Diario 26  Jesus Pacheco viaticos para la .. P.E. 530 de .. 3,234.00 618.60 
21/Sep/2021 Ingresos 4  Reintegro Caja Chica Cargo Do.. P.E.522 618.60 0.00 
03/Nov/2021 Egresos 2,761  Jesus Pacheco Ramirez Viaticos..2761 7,310.00 7,310.00 
26/Nov/2021 Diario 22  Viáticos Cd. Chihuahua Premio .. P.E.2761 7,310.00 0.00 

Total: 11,162.60 11,162.60 0.00 
 
1122-3-0000-001-115-00-00 Eduardo Morales Arballo Saldo inicial : 2,221.41 
01/Mar/2021 Diario 3  Edurdo Morales Arballo reclasifi.. P.E. 252 en.. 2,221.41 0.00 

Total: 0.00 2,221.41 0.00 
 
1122-3-0000-001-117-00-00 Roberto Corral Soto Saldo inicial : 0.00 
07/Nov/2021 Egresos 2,757  Roberto Corral Soto Viaticos Alv.. 2757 300.00 300.00 
23/Nov/2021 Diario 16  Viáticos Activación Física CEAA.. P.E.2757 300.00 0.00 

Total: 300.00 300.00 0.00 
 
1122-3-0000-001-118-00-00 David Ortega Cisneros Saldo inicial : 6,654.00 

Total: 0.00 0.00 6,654.00 
 
1122-3-0000-001-120-00-00 Carlos Fernando Zempoalt Bernal Saldo inicial : 0.00 
18/May/2021 Egresos 1,231  Viaticos Carlos Fernando Zemp.. 1231 8,573.00 8,573.00 
19/May/2021 Egresos 1,253  Carlos Fernando Zempoalt Gast.. 1253 3,000.00 11,573.00 
22/Jun/2021 Egresos 1,577  Carlos Fernando Zempoalt Bern.. 1577 4,770.00 16,343.00 
22/Jun/2021 Egresos 1,578  Carlos Fernando Zempoalt Bern.. 1578 6,000.00 22,343.00 
30/Jun/2021 Diario 20  Transportacion en Cd. Durango .. 1231 8,573.00 13,770.00 
30/Jun/2021 Diario 23  gstos operativos para regionales.. 1253 3,000.00 10,770.00 
09/Jul/2021 Egresos 1,704  Carlos Fernando Zempoalt Bern.. 1704 3,710.00 14,480.00 
15/Jul/2021 Diario 10  Viáticos JNC 2021 P.E. 1577 4,770.00 9,710.00 
15/Jul/2021 Diario 11  Gastos Operativos JNC 2021 P.E. 1578 6,000.00 3,710.00 
13/Ago/2021 Ingresos 2  Reintregro de Viáticos Carlos Ze.. P.E.3710 3,710.00 0.00 

Total: 26,053.00 26,053.00 0.00 
 
1122-3-0000-001-121-00-00 Enrique Villadoniga Reiche Saldo inicial : 0.00 
15/Jun/2021 Egresos 1,471  Enrique Villadoniga Reiche Viati.. 1471 10,456.09 10,456.09 
15/Jun/2021 Egresos 1,472  Enrique Villadoniga Reiche Gast.. 1472 3,000.00 13,456.09 
31/Ago/2021 Diario 61  Viáticos Macroregional Luchas A..P.E.1471 10,456.09 3,000.00 
31/Ago/2021 Diario 62  Gastos Operativos Regionales d.. P.E.1472 2,774.00 226.00 
03/Sep/2021 Ingresos 2  Reintegro Viáticos Saltillo P.E.1472 226.00 0.00 

Total: 13,456.09 13,456.09 0.00 
 
1122-3-0000-001-122-00-00 Alvaro Victor Romero Valencia Saldo inicial : 0.00 
21/Jun/2021 Egresos 1,563  Alvaro Victor Romero Valencia .. 1563 6,500.00 6,500.00 
21/Jun/2021 Egresos 1,564  Alvaro Victor Romero Valencia V..1564 4,240.00 10,740.00 
01/Jul/2021 Ingresos 13  Reintegro de Viaticos Alvaro Vict..29/07/2021 5,718.21 5,021.79 
01/Jul/2021 Ingresos 13  Reintegro de Viaticos Alvaro Vict..29/07/2021 957.00 4,064.79 
26/Jul/2021 Egresos 1,884  Alvaro Victor Romero Valencia V..1884 12,820.00 16,884.79 
28/Jul/2021 Ingresos 4  Reintegro Gastos Operativos y .. P.D. 21/22 3,995.20 12,889.59 
28/Jul/2021 Diario 21  Gastos Operativos JNC2021 Ac.. P.E. 1563 4,356.00 8,533.59 
28/Jul/2021 Diario 22  Viáticos JNC2021 Acapulco, Gu.. P.E.1564 2,388.80 6,144.79 
01/Ago/2021 Diario 7  Viáticos reunión ENED CONAD.. P.E.1884 6,144.79 0.00 
14/Oct/2021 Egresos 2,507  Alvaro Victor Romero Valencia V..2507 3,260.00 3,260.00 
28/Oct/2021 Diario 21  Viáticos CDMX Reunión enlaces.. P.E.2507 3,260.00 0.00 

Total: 26,820.00 26,820.00 0.00 
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1122-3-0000-001-123-00-00 Mariano Alberto Corral Garcia Saldo inicial : 0.00 
11/Mar/2021 Egresos 545  Mariano Alberto Corral Garcia Vi.. 545 3,399.00 3,399.00 
31/Mar/2021 Diario 16  Mariano Corral Garcia comp. de ..P.E. 545 3,399.00 0.00 
19/May/2021 Egresos 1,256  Mariano Alberto Corral Garcia G.. 1256 7,300.00 7,300.00 
25/Jun/2021 Egresos 1,583  Mariano Alberto Corral Garcia G.. 1583 10,000.00 17,300.00 
01/Ago/2021 Diario 3  Gastos Operativos JNC2021 P.E.1583 10,000.00 7,300.00 
08/Sep/2021 Ingresos 3  Reintegro Gastos Operativos P.E.1256 7,300.00 0.00 

Total: 20,699.00 20,699.00 0.00 
 
1122-3-0000-001-124-00-00 Jesus Alfredo Martinez Villalobos Saldo inicial : 10,959.61 

Total: 0.00 0.00 10,959.61 
 
1122-3-0000-001-126-00-00 Jesus Martin Gonzalez de la cruz Saldo inicial : 6,994.00 

Total: 0.00 0.00 6,994.00 
 
1122-3-0000-001-130-00-00 Alejandra Ramirez Hernandez Saldo inicial : 0.00 
21/Jun/2021 Egresos 1,561  Alejandra Ramirez Hernandez G.. 1561 6,500.00 6,500.00 
21/Jun/2021 Egresos 1,562  Alejandra Ramirez Hernandez Vi..1562 4,240.00 10,740.00 
05/Jul/2021 Diario 2  Gastos Operativos Nacionales d.. P.E.1561 6,500.00 4,240.00 
05/Jul/2021 Diario 3  Viaticos Juegos Nacionales de .. P.E.1562 4,240.00 0.00 

Total: 10,740.00 10,740.00 0.00 
 
1122-3-0000-001-136-00-00 Martin Peña Vazquez Saldo inicial : 0.00 
01/Feb/2021 Egresos 297  Martin Peña Vazquez Mantenimi.. 297 2,000.00 2,000.00 
30/Mar/2021 Diario 25  Gasolina Cd. Juarez para visita .. P.E. 297 Feb 2,000.00 0.00 

Total: 2,000.00 2,000.00 0.00 
 
1122-3-0000-001-140-00-00 Enrique Alberto Prieto Fierro Saldo inicial : 0.00 
28/Ene/2021 Egresos 195  Viaticos Enrique Alberto Prieto F.. 195 3,700.00 3,700.00 
30/Ene/2021 Diario 3  Enrique Alberto Prieto Fierro Re.. P.E. 195 3,700.00 0.00 
10/Mar/2021 Egresos 543  Enrique Alberto Prieto Fierro Via.. 543 5,805.00 5,805.00 
31/Mar/2021 Diario 18  Enrique A. Prieto Fierro comisio.. P.E. 543 5,805.00 0.00 
01/Oct/2021 Egresos 2,493  Enrique Alberto Prieto Fierro Via.. 2493 2,500.00 2,500.00 
21/Oct/2021 Egresos 2,648  Enrique Alberto Prieto Fierro Via.. 2648 300.00 2,800.00 
26/Oct/2021 Egresos 2,672  Enrique Alberto Prieto Fierro Via.. 2672 2,100.00 4,900.00 
26/Oct/2021 Diario 23  Viáticos Cd. Hidalgo del Parral F.. P.E.2648 300.00 4,600.00 
26/Oct/2021 Diario 24  Viáticos Cd. Juarez Revisión Uni..P.E.2493 1,700.00 2,900.00 
28/Oct/2021 Diario 22  Viáticos Cd. Cuauhtemoc Foro d.. P.E.2493 2,100.00 800.00 
30/Nov/2021 Egresos 2,949  Enrique Alberto Prieto Fierro Via.. 2949 6,406.00 7,206.00 
03/Dic/2021 Ingresos 1  Reintegro Viáticos Cd. Juárez 800.00 6,406.00 
03/Dic/2021 Diario 13  Viáticos Cd. Ojinaga y Villa Ahu.. P.E.2949 6,404.63 1.37 

Total: 20,811.00 20,809.63 1.37 
 
1122-3-0000-001-141-00-00 Ubaldo Tavarez Rodriguez Saldo inicial : 0.00 
21/Ene/2021 Egresos 175  Ubaldo Tavarez Rodriguez Viati.. 175 5,634.00 5,634.00 
30/Ene/2021 Diario 4  Ubaldo Tavarez comisionado a c..175 5,423.07 210.93 
26/May/2021 Egresos 1,324  Ubaldo Tavarez Rodriguez Viati.. 1324 3,359.32 3,570.25 
30/Jun/2021 Diario 19  Ubaldo Tavarez Rodriguez com.. P.E. 1324 3,346.31 223.94 
27/Jul/2021 Ingresos 1  Reintero de Viaticos Ubaldo Tav.. - 223.94 0.00 
26/Oct/2021 Egresos 2,673  Ubaldo Tavarez Rodriguez Viati.. 2673 300.00 300.00 
31/Oct/2021 Diario 33  Reintegro de Viáticos Cd. Cuauh..P.E.2673 300.00 0.00 

Total: 9,293.32 9,293.32 0.00 
 
1122-3-0000-001-144-00-00 Julio Alberto Villegas Montoya Saldo inicial : 4,089.18 
15/Jun/2021 Egresos 1,473  Julio Villegas Viatios 1473 3,710.00 7,799.18 
15/Jun/2021 Egresos 1,474  Julio Villegas Gastos Operativos 1474 4,500.00 12,299.18 
09/Jul/2021 Egresos 1,705  Julio Alberto Villegas Viaticos O.. 1705 4,240.00 16,539.18 
15/Jul/2021 Diario 8  Gastos Operativos JNC 2021 Vo..P.E.1474 4,500.00 12,039.18 
15/Jul/2021 Diario 9  Viáticos JNC2021 Voleibol P.E. 1473 3,710.00 8,329.18 
28/Jul/2021 Egresos 1,889  Julio Alberto Villegas Viaticos Sa..1889 8,018.00 16,347.18 
28/Jul/2021 Egresos 1,890  Julio Alberto Villegas Viaticos Sa..1890 4,768.00 21,115.18 
31/Ago/2021 Diario 54  Terrestres JNC2021 Saltillo, Co.. P.E.1890 4,768.00 16,347.18 
31/Ago/2021 Diario 55  Gastos Operativos JNC2021 Sal.. P.E.1889 8,018.00 8,329.18 
31/Ago/2021 Diario 60  Viáticos JNC2021 Saltillo Coahu.. P.E.1705 4,240.00 4,089.18 
14/Oct/2021 Egresos 2,512  nomina 1era quincena 535 683.03 3,406.15 
15/Oct/2021 Egresos 2,538  Viaticos Julio Villegas Viaticos A.. 2538 3,710.00 7,116.15 
22/Oct/2021 Egresos 2,668  Julio Villegas Gastos Operativos 2668 10,000.00 17,116.15 
29/Oct/2021 Egresos 2,734  Nomina 2da Quincena de Octub.. 2357 683.03 16,433.12 
12/Nov/2021 Egresos 2,813  nomina 1era quincena 535 683.03 15,750.09 
26/Nov/2021 Diario 17  Gastos Operativos Juegos Naci.. P.E.2668 10,000.00 5,750.09 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  Nomina 2da Quincena 2357 683.03 5,067.06 
30/Nov/2021 Diario 18  Viáticos Juegos Nacionales Pop.. P.E.2538 3,710.00 1,357.06 
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14/Dic/2021 Egresos 3,064  1° Parte de Aguinaldo 2971 270.00 1,627.06 
14/Dic/2021 Egresos 3,081  nomina 1era quincena 535 683.03 944.03 
30/Dic/2021 Egresos 3,374  Nomina 2da Quincena 2357 683.03 261.00 

Total: 39,216.00 43,044.18 261.00 
 
1122-3-0000-001-152-00-00 Fernando Caraveo Wisbrun Saldo inicial : 0.00 
18/May/2021 Egresos 1,230  Viaticos Fernando Jose Caraveo..1230 2,120.00 2,120.00 
25/Jun/2021 Egresos 1,585  Fernando Jose Caraveo Wisbru.. 1585 5,000.00 7,120.00 
30/Jun/2021 Diario 18  Alimentacion de Regionales de .. P,E, 1230 2,058.90 5,061.10 
07/Jul/2021 Egresos 1,695  Fernando Caraveo Wisbrun Gas.. 1695 5,500.00 10,561.10 
09/Jul/2021 Egresos 1,707  Fernando Jose Caraveo Wisbru.. 1707 1,000.00 11,561.10 
09/Jul/2021 Egresos 1,708  Fernando Caraveo Wisbrun Viati..1708 5,300.00 16,861.10 
09/Jul/2021 Egresos 72,008  Fernando Jose Caraveo Wisbru.. 72008 592.00 17,453.10 
16/Jul/2021 Egresos 72,019  Fernando Jose Caraveo Wisbru.. 72020 1,000.00 18,453.10 
22/Jul/2021 Egresos 72,003  Fernando Jose Caraveo Wisbru.. 72003 1,000.00 19,453.10 
23/Jul/2021 Egresos 1,879  Fernando Jose Caraveo Wisbru.. 1879 2,673.00 22,126.10 
27/Jul/2021 Egresos 72,016  Fernando Jose Caraveo Wisbru.. 72017 2,673.00 24,799.10 
06/Ago/2021 Egresos 1,971  Fernando Jose Caraveo Wisbru.. 1971 2,243.20 27,042.30 
06/Ago/2021 Egresos 1,972  Fernando Jose Caraveo Wisbru.. 1972 2,000.00 29,042.30 
06/Ago/2021 Egresos 1,973  Fernando Jose Caraveo Wisbru.. 1973 3,073.00 32,115.30 
24/Ago/2021 Diario 34  Gastos Operativos Entrega de u.. P.E. 1585 5,000.00 27,115.30 
25/Ago/2021 Diario 39  Viáticos Cd. Juárez Liga Estatal .. P.E.1879 2,673.00 24,442.30 
25/Ago/2021 Diario 40  Viáticos y Gastos Operativos LE.. P.E.72016-7.. 3,673.00 20,769.30 
25/Ago/2021 Diario 41  Viáticos LEPF Cd.Juárez P.E.1972 2,000.00 18,769.30 
25/Ago/2021 Diario 42  Viáticos LEPF Cd.Juarez P.E.1707 1,000.00 17,769.30 
25/Ago/2021 Diario 43  Víaticos y Gastos de Operación .. P.E.1971-19.. 5,316.20 12,453.10 
27/Ago/2021 Egresos 2,192  Fernando Jose Caraveo Wisbru.. 2192 1,500.00 13,953.10 
27/Ago/2021 Egresos 2,193  Fernando Jose Caraveo Wisbru.. 2193 1,794.00 15,747.10 
27/Ago/2021 Egresos 2,195  Fernando Jose Caraveo EWisbr.. 2195 8,410.00 24,157.10 
27/Ago/2021 Egresos 2,199  Fernando Caraveo Wisbrun Viati..2199 3,073.00 27,230.10 
01/Oct/2021 Egresos 2,491  Fernando Jose Caraveo Viaticos 2491 3,710.00 30,940.10 
01/Oct/2021 Egresos 2,492  Fernando Jose Caraveo Gastos .. 2492 10,000.00 40,940.10 
01/Oct/2021 Diario 3  Viáticos Cd. Juárez Juegos Pop.. P.E.2193 1,527.67 39,412.43 
01/Oct/2021 Diario 4  Gastos Operativos Juegos Popu.. P.E.2192 534.00 38,878.43 
01/Oct/2021 Diario 5  Viáticos Cd. Juárez Revisión de .. P.E.2195 6,019.55 32,858.88 

Total: 62,661.20 29,802.32 32,858.88 
 
1122-3-0000-001-153-00-00 Luis Aguilera Betancourt Saldo inicial : 0.00 
23/Mar/2021 Egresos 743  Luis Aguilera Betancourt Viatico.. 743 7,275.00 7,275.00 
01/Abr/2021 Diario 15  Comprobacion de Viaticos PE 7.. PE743 7,275.00 0.00 
23/Jul/2021 Egresos 1,876  Luis Aguilera Betancourt Viatico.. 1876 6,857.00 6,857.00 
01/Ago/2021 Diario 6  Terrestres Cd. Juárez, Nvo. Cas.. P.E.1876 6,857.00 0.00 

Total: 14,132.00 14,132.00 0.00 
 
1122-3-0000-001-154-00-00 Jesus Gonzalez Calleros Saldo inicial : 2,980.00 

Total: 0.00 0.00 2,980.00 
 
1122-3-0000-001-158-00-00 Jose Piñon Miramontes Saldo inicial : 0.00 
23/Mar/2021 Egresos 746  Jose Piñon Miramontes Viaticos 746 2,465.00 2,465.00 
01/Abr/2021 Diario 14  Comprobacion de Viaticos PE 7.. PE 746 2,465.00 0.00 
23/Jul/2021 Egresos 1,878  Jose Piñon Miramontes  Viaticos 1878 3,412.00 3,412.00 
01/Ago/2021 Diario 4  Viaticos Alimentación P.E.1878 3,412.00 0.00 

Total: 5,877.00 5,877.00 0.00 
 
1122-3-0000-001-159-00-00 Luis Alfredo Ramos Quintero Saldo inicial : 0.00 
21/Jun/2021 Egresos 1,565  Luis Alfredo Ramos Quintero Ga.. 1565 7,500.00 7,500.00 
21/Jun/2021 Egresos 1,566  Luis Alfredo Ramos Quintero Via..1566 5,300.00 12,800.00 
06/Jul/2021 Egresos 1,687  Luis Alfredo Ramos Quintero Via..1687 10,600.00 23,400.00 
16/Jul/2021 Egresos 1,766  Luis Alfredo Ramos Quintero Ga.. 1766 3,000.00 26,400.00 
21/Jul/2021 Diario 17  Viáticos JNC 2021 NL P.E.1566 5,300.00 21,100.00 
21/Jul/2021 Diario 18  Gastos Operativos JNC 2021 NL P.E. 1565 7,500.00 13,600.00 
01/Ago/2021 Diario 9  Gastos Operativos JNC2021 NL P.E.1766 2,979.50 10,620.50 
01/Ago/2021 Diario 10  Viáticos JNC2021 NL P.E.1687 10,600.00 20.50 
30/Sep/2021 Diario 34  saldos minimos 20.50 0.00 
07/Oct/2021 Ingresos 10  Reintegro de Viáticos Luis Alfred..10 20.50 -20.50 
31/Oct/2021 Diario 37  Reclasificación saldos minimos 37 20.50 0.00 

Total: 26,420.50 26,420.50 0.00 
 
1122-3-0000-001-160-00-00 Ivan A Najera Perez Saldo inicial : 4,824.70 
29/Jun/2021 Egresos 1,592  Ivan A Najera Perez  Viaticos G.. 1592 4,770.00 9,594.70 
29/Jun/2021 Egresos 1,593  Ivan A Najera Perez Gastos Ope..1593 4,000.00 13,594.70 
05/Jul/2021 Egresos 1,676  Ivan A Najera Perez Gastos Ope..1676 7,000.00 20,594.70 
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05/Jul/2021 Egresos 1,677  Ivan A Najera Perez Viaticos Col..1677 3,180.00 23,774.70 
29/Jul/2021 Diario 23  Gastos Operativos JNC2021 P.E.1593 4,000.00 19,774.70 
29/Jul/2021 Diario 24  Viáticos JNC2021 Gdl, Jalisco P.E. 1592 4,770.00 15,004.70 
05/Ago/2021 Diario 12  Viáticos JNC2021 Colima P.E.1677 3,180.00 11,824.70 
05/Ago/2021 Diario 14  Gastos Operativos JNC 2021 Co..P.E.1676 7,000.00 4,824.70 

Total: 18,950.00 18,950.00 4,824.70 
 
1122-3-0000-001-161-00-00 Omar Alejandro Aguirre Ramirez Saldo inicial : 5,620.00 

Total: 0.00 0.00 5,620.00 
 
1122-3-0000-001-166-00-00 Laura Terrezas Monge Saldo inicial : 0.00 
01/Mar/2021 Diario 13  Laura Terrazas Monge P.E.249 de .. 15,670.00 15,670.00 
19/Jul/2021 Diario 25  Laura Terrazas Monge compe. Julio 15,670.00 0.00 
26/Ago/2021 Egresos 2,187  Laura Terrazas Monge Viaticos .. 2187 3,882.00 3,882.00 
31/Ago/2021 Diario 63  Viáticos Cd. Juarez P.E.2187 3,882.00 0.00 

Total: 19,552.00 19,552.00 0.00 
 
1122-3-0000-001-175-00-00 Alma Aide Carrillo Lugo Saldo inicial : 1,424.15 
20/Ene/2021 Ingresos 1  Reintegro deViaticos Alma Aide .. 0/01/2021 1,424.15 0.00 
03/Mar/2021 Egresos 540  Caja Chica Juridico Se Deposito.. 540 393.08 393.08 
05/Abr/2021 Ingresos 1  reembolso de pago de Caja chic.. P.E. 540  05.. 393.08 0.00 

Total: 393.08 1,817.23 0.00 
 
1122-3-0000-001-182-00-00 Juan Santiago Gomez Castañeda Saldo inicial : 367.00 

Total: 0.00 0.00 367.00 
 
1122-3-0000-001-184-00-00 Francisco Alberto Guerra Carbajal Saldo inicial : 0.00 
05/Jul/2021 Egresos 1,685  Francisco Alberto Guerra Carbaj.. 1685 8,018.00 8,018.00 
05/Jul/2021 Egresos 1,702  Francisco Alberto Guerra Carbaj.. 1702 4,240.00 12,258.00 
09/Jul/2021 Egresos 1,686  Francisco Alberto Guerra Carbaj.. 1702 4,240.00 16,498.00 
14/Jul/2021 Diario 6  Viáticos Juegos Nacionales de .. P.E.1702 4,240.00 12,258.00 
01/Ago/2021 Diario 2  Gastos Operativos JNC2021 P.E.1685 8,018.00 4,240.00 
18/Ago/2021 Ingresos 4  Reintregro Viáticos Alberto Guer.. P.E.1686 4,240.00 0.00 

Total: 16,498.00 16,498.00 0.00 
 
1122-3-0000-001-189-00-00 Oscar Rene Lucero Trejo Saldo inicial : 0.00 
23/Mar/2021 Egresos 747  Oscar Rene Lucero Trejo 747 250.00 250.00 
01/Sep/2021 Diario 23  Viáticos Cd. Delicias, camargo, .. P.E. 747 250.00 0.00 

Total: 250.00 250.00 0.00 
 
1122-3-0000-001-192-00-00 Arturo Navarro Baca Saldo inicial : 0.00 
19/Abr/2021 Egresos 946  Arturo Navarro Baca Compensa.. 946 15,670.00 15,670.00 
04/Ago/2021 Egresos 1,966  Arturo Navarro Baca Compensa.. 1966 11,375.11 27,045.11 
13/Ago/2021 Egresos 2,004  Arturo Navarro Baca Viaticos Cd.. 2004 3,886.00 30,931.11 
30/Ago/2021 Diario 44  Arutro Navarro BAca compensa.. P.E. 946 de .. 15,670.00 15,261.11 
20/Sep/2021 Diario 22  Arturo Navarro 2063 11,375.11 3,886.00 
29/Sep/2021 Diario 28  Viáticos Cd. Juarez Entrega- Re.. P.E.2004 3,886.00 0.00 

Total: 30,931.11 30,931.11 0.00 
 
1122-3-0000-001-194-00-00 Pedro Ramirez Ledezma Saldo inicial : 5,758.91 
31/Mar/2021 Diario 24  Reclasificacion Prestamo a Cort.. 24 1,531.00 4,227.91 
31/Mar/2021 Diario 24  Reclasificacion Prestamo a Cort.. 24 1,531.00 2,696.91 
31/Mar/2021 Diario 24  Reclasificacion Prestamo a Cort.. 24 1,531.00 1,165.91 
31/Mar/2021 Diario 24  Reclasificacion Prestamo a Cort.. 24 1,531.00 -365.09 
01/Abr/2021 Diario 18  Reclasificacion 365.09 0.00 
09/Jul/2021 Egresos 72,007  Pedro Ramirez Ledezma Viatico.. 72007 300.00 300.00 
13/Ago/2021 Egresos 72,023  Pedro Ramirez Ledezma Viatico.. 72023 2,273.20 2,573.20 
13/Ago/2021 Egresos 72,024  Pedro Ramirez Ledezma Gastos..72024 1,000.00 3,573.20 
20/Sep/2021 Diario 20  Terrestres Cd. Juárez LEPF 2021 P.E. 72023 2,273.00 1,300.20 
14/Oct/2021 Egresos 2,512  nomina 1era quincena 535 216.70 1,083.50 
29/Oct/2021 Egresos 2,734  Nomina 2da Quincena de Octub.. 2357 216.70 866.80 
12/Nov/2021 Egresos 2,813  nomina 1era quincena 535 216.70 650.10 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  Nomina 2da Quincena 2357 216.70 433.40 
14/Dic/2021 Egresos 3,081  nomina 1era quincena 535 216.70 216.70 
30/Dic/2021 Egresos 3,374  Nomina 2da Quincena 2357 216.70 0.00 

Total: 3,938.29 9,697.20 0.00 
 
1122-3-0000-001-195-00-00 Leonardo Hernandez Escobedo Saldo inicial : 0.00 
18/May/2021 Egresos 1,229  Viaticos Leonardo Hernandez E.. 1229 2,120.00 2,120.00 
19/May/2021 Egresos 1,254  Leonardo Hernandez Escobedo .. 1254 3,000.00 5,120.00 
27/May/2021 Diario 14  Viaticos y Gastos Operativos Oli.. P.E.1254 5,120.00 0.00 
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15/Jun/2021 Egresos 1,469  Leonardo Hernandez Escobedo .. 1469 11,500.00 11,500.00 
15/Jun/2021 Egresos 1,470  Leonardo Hernandez Escobedo .. 1470 20,963.00 32,463.00 
22/Jul/2021 Diario 19  Terrestres JNC2021 NL P.E. 1470 20,963.00 11,500.00 
22/Jul/2021 Diario 20  Gastos Operativos JNC2021 NL P.E. 1469 11,500.00 0.00 
27/Ago/2021 Egresos 2,196  Leonardo Hernandez Escobedo .. 2196 1,200.00 1,200.00 
06/Sep/2021 Diario 2  Viáticos Juegos Populares Estat.. P.E.2196 1,200.00 0.00 
24/Sep/2021 Egresos 2,427  Leonardo Hernandez Escobedo .. 2427 630.00 630.00 
24/Sep/2021 Egresos 2,428  Leonardo Hernandez Escobedo .. 2428 1,000.00 1,630.00 
28/Sep/2021 Diario 29  Viáticos Inscripción Paranaciona.. P.E. 2427 630.00 1,000.00 
28/Sep/2021 Diario 30  Gastos Operativos CDMX insc. .. P.E.2428 1,000.00 0.00 
13/Oct/2021 Egresos 2,498  Leonardo Hernandez Escobedo .. 2498 8,480.00 8,480.00 
13/Oct/2021 Egresos 2,499  Leonardo Hernandez Escobedo .. 2499 10,000.00 18,480.00 
31/Oct/2021 Diario 27  Viáticos Cancun QRoo Juegos P..P.E.2498 8,480.00 10,000.00 
31/Oct/2021 Diario 29  Gastos Operatvos Juegos Paran..P.E.2499 10,000.00 0.00 

Total: 58,893.00 58,893.00 0.00 
 
1122-3-0000-001-197-00-00 Jesus Gerardo Guevara Meraz Saldo inicial : 238.44 
01/Mar/2021 Diario 3  Jesus Gerardo Guervara Meraz .. P.E. 4042 se.. 238.44 0.00 

Total: 0.00 238.44 0.00 
 
1122-3-0000-001-198-00-00 Miguel Angel Arguello Godillo Saldo inicial : 2,492.00 
01/Mar/2021 Diario 3  reclasificacion de gasto de Migu.. P.I.28 dic. 2.. 2,492.00 0.00 

Total: 0.00 2,492.00 0.00 
 
1122-3-0000-001-200-00-00 Madai Perez Serna Saldo inicial : 0.00 
22/Jun/2021 Egresos 1,571  Madai Perez Serna Viaticos Teni..1571 4,240.00 4,240.00 
22/Jun/2021 Egresos 1,572  Madai Perez Serna Gastos Oper..1572 3,000.00 7,240.00 
10/Jul/2021 Diario 4  Viaticos Juegos Nacionales de .. P.E. 1571 4,240.00 3,000.00 
10/Jul/2021 Diario 5  Gastos Operativos JNC 2021 Te.. P.E.1572 3,000.00 0.00 

Total: 7,240.00 7,240.00 0.00 
 
1122-3-0000-001-201-00-00 Jose Manuel Ortiz Contreras Saldo inicial : 107.44 

Total: 0.00 0.00 107.44 
 
1122-3-0000-001-202-00-00 Amsel Ivan Palomino Hernandez Saldo inicial : 10,725.00 
27/Sep/2021 Diario 25  REA Comprobación Amsel Palo.. P.E. 1448 M.. 10,725.00 0.00 

Total: 0.00 10,725.00 0.00 
 
1122-3-0000-001-208-00-00 Luis Carlos Aguirre Esparza Saldo inicial : 0.00 
23/Mar/2021 Egresos 744  Luis Carlos Aguirre Esparza Viat.. 744 600.00 600.00 
30/Jun/2021 Diario 26  viatos para Nuevo Casas Grand.. P.E. 744 600.00 0.00 
23/Jul/2021 Egresos 1,877  Luis Carlos Aguirre Esparza Viat.. 1877 2,960.00 2,960.00 
01/Ago/2021 Diario 5  Viáticos Cd. Parral P.E.1877 2,960.00 0.00 

Total: 3,560.00 3,560.00 0.00 
 
1122-3-0000-001-210-00-00 Federico Dalhi coronado Seyffert Saldo inicial : 0.00 
19/Abr/2021 Egresos 945  Federico D Coronado Compens.. 945 8,360.00 8,360.00 
19/Abr/2021 Egresos 1,012  Federico Dalhi Coronado Seyffert 1012 8,360.00 16,720.00 
19/Jul/2021 Diario 26  Federico D. Coronado Compens.. 945 8,360.00 8,360.00 
20/Ago/2021 Diario 31  Federico Dalhi Coronado Comp.. 1012 8,360.00 0.00 

Total: 16,720.00 16,720.00 0.00 
 
1122-3-0000-001-213-00-00 Cristina Ivette Molina Rivera Saldo inicial : 0.00 
25/Nov/2021 Egresos 2,921  Cristina Ivette Molina Rivera Viat..2921 1,900.00 1,900.00 
07/Dic/2021 Diario 15  Viáticos Cd. Juárez Activación F.. P.E.2921 1,900.00 0.00 

Total: 1,900.00 1,900.00 0.00 
 
1122-3-0000-001-215-00-00 Ruben Martin Arikado Gonzalez Saldo inicial : 0.00 
30/Jun/2021 Ingresos 1  Reclasificacion de Deposito Erro.. 106,130.00 -106,130.00 
30/Jun/2021 Diario 4  Reclasificacion Pension Creel S.. 4 106,130.00 0.00 

Total: 106,130.00 106,130.00 0.00 
 
1122-3-0000-001-217-00-00 Arturo A Martinez Ruvalcaba Saldo inicial : 2,500.00 

Total: 0.00 0.00 2,500.00 
 
1122-3-0000-001-218-00-00 Angel Roman Ramirez Medina Saldo inicial : 0.00 
09/Feb/2021 Egresos 295  Compensacion del Mes de Marz.. 295 3,657.50 3,657.50 
19/Jul/2021 Egresos 1,803  Angel Roman Ramirez Medina 1803 3,657.50 0.00 

Total: 3,657.50 3,657.50 0.00 
 
1122-3-0000-001-219-00-00 Adrian Carlos Herrera Lucero Saldo inicial : 0.00 
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10/Jun/2021 Egresos 1,417  Adrian Carlos Herrera Lucero Vi.. 1417 3,200.00 3,200.00 
31/Ago/2021 Diario 65  Viáticos Mcipo. Casas Grandes .. P.E.1417 3,200.00 0.00 

Total: 3,200.00 3,200.00 0.00 
 
1122-3-0000-001-220-00-00 Amsel Ivan Palomino Rojas Saldo inicial : 0.00 
25/Jun/2021 Egresos 1,584  Amsel Ivan Palomino Rojas Gas.. 1584 5,000.00 5,000.00 
09/Jul/2021 Egresos 1,706  Amsel Ivan Palomino Ramos Via..1706 638.30 5,638.30 
09/Jul/2021 Egresos 72,011  Amsel Ivan Palomino Rojas Viati.. 72011 800.00 6,438.30 
09/Jul/2021 Egresos 72,014  Amsel Ivan Palomino Rojas Gas.. 72014 1,000.00 7,438.30 
09/Jul/2021 Egresos 72,015  Amsel Ivan Palomino Rojas Gas.. 72015 2,000.00 9,438.30 
16/Jul/2021 Egresos 72,005  Amsel Ivan Palomino Rojas Viati.. 72005 800.00 10,238.30 
16/Jul/2021 Egresos 72,006  Amsel Ivan Palomino Rojas Gas.. 72006 2,000.00 12,238.30 
01/Ago/2021 Diario 25  Viáticos Cd. Delicias, Chih P.E.1706 538.00 11,700.30 
01/Ago/2021 Diario 26  Viáticos Cd. Delicias P.E.72014 1,000.00 10,700.30 
01/Ago/2021 Diario 27  Viáticos Cd. Juárez Liga Estatal .. P.E. 72011 800.00 9,900.30 
01/Ago/2021 Diario 28  Viáticos Cd. Juárez Liga Estatal .. P.E.72015 1,599.99 8,300.31 
13/Ago/2021 Egresos 72,021  Amsel Ivan Palomino Rojas Viati.. 72021 638.30 8,938.61 
13/Ago/2021 Egresos 72,022  Amsel Ivan Palomino Rojas Gas.. 72022 1,000.00 9,938.61 
18/Ago/2021 Diario 29  Viáticos Cd. Juarez Liga Estatal .. P.E.72005 800.00 9,138.61 
18/Ago/2021 Diario 30  Viáticos Cd. Juarez Liga Estatal .. P.E.72006 2,000.00 7,138.61 
18/Ago/2021 Diario 37  Víaticos Cd. Delicias Liga Premi.. P.E. 72021 638.00 6,500.61 
18/Ago/2021 Diario 38  Víáticos Cd. Delicias Liga Estata.. P.E. 72022 1,000.00 5,500.61 
24/Ago/2021 Diario 33  Gastos Operativos Entrega de u.. P.E.1584 5,000.00 500.61 
26/Ago/2021 Egresos 2,176  Amsel Ivan Palomino Rojas Gas.. 2176 2,000.00 2,500.61 
27/Ago/2021 Egresos 2,189  Amsel Ivan Palomino Rojas Viati.. 2189 1,200.00 3,700.61 
20/Sep/2021 Diario 16  Gastos Operativos Juegos Popu.. P.E.2176 2,000.00 1,700.61 
20/Sep/2021 Diario 17  Viáticos mesas de trabajo JPE 2.. P.E.2189 1,200.00 500.61 

Total: 17,076.60 16,575.99 500.61 
 
1122-3-0000-001-222-00-00 Frida Maria Corona Rodriguez Saldo inicial : 0.00 
27/Ago/2021 Egresos 2,194  Frida Maria Corona Rodriguez H.. 2194 3,595.20 3,595.20 
27/Ago/2021 Egresos 2,198  Frida Maria Corona Rodriguez V.. 2198 1,200.00 4,795.20 
27/Ago/2021 Egresos 2,200  Frida Maria Corona Rodriguez V.. 2200 1,200.00 5,995.20 
01/Sep/2021 Diario 31  Reclasificacion 27/08/2021 3,595.20 9,590.40 
14/Sep/2021 Diario 6  Viáticos Juegos Populares Estat.. P.E.2194 3,595.20 5,995.20 
14/Sep/2021 Diario 7  Viáticos Juegos Populares Estat.. P.E.2198 1,200.00 4,795.20 
14/Sep/2021 Diario 8  Viáticos Juegos Populares Estat.. P.E.2200 1,200.00 3,595.20 
29/Sep/2021 Diario 27  Viáticos Cd. Juarez Juegos Pop.. P.E.2194 3,595.00 0.20 
30/Sep/2021 Diario 34  saldos minimos 0.20 0.00 

Total: 9,590.40 9,590.40 0.00 
 
1122-3-0000-001-223-00-00 Tania Teporaca Romero del Hierro Saldo inicial : 0.00 
24/Sep/2021 Egresos 2,423  Tania Teporaca Romero del Hier..2423 3,024.00 3,024.00 
30/Sep/2021 Egresos 2,482  Tania Teporaca Romero del Hier..2482 6,194.00 9,218.00 
07/Oct/2021 Diario 1  Viáticos Cd. Juárez P.E.2482 7,428.00 1,790.00 
07/Oct/2021 Diario 2  Viáticos Cd. Camargo P.E.2423 3,024.00 -1,234.00 
15/Oct/2021 Egresos 2,537  Tania Teporaca Romero del Hier..2537 1,234.00 0.00 
21/Oct/2021 Egresos 2,647  Tania Teporaca Romero del Hier..2647 2,060.00 2,060.00 
27/Oct/2021 Egresos 2,674  Tania Teporaca Romero del Hier..2674 1,208.00 3,268.00 
31/Oct/2021 Diario 30  Viáticos Cd. Hidalgo del Parral F.. P.E. 2647 1,931.68 1,336.32 
11/Nov/2021 Ingresos 4  Reintegro Viáticos Cd. Hidalgo d.. P.E.2647 128.32 1,208.00 
12/Nov/2021 Egresos 2,766  Tania Teporaca Romero del Hier..2766 1,208.00 2,416.00 
12/Nov/2021 Diario 5  Viáticos Cd. Delicias Rueda de .. P.E.2674 1,208.00 1,208.00 
23/Nov/2021 Ingresos 5  Reintegro de Viáticos P.E.2766 1,208.00 0.00 
24/Nov/2021 Egresos 2,911  Tania Teporaca Romero del Hier..2911 4,310.00 4,310.00 
29/Nov/2021 Egresos 2,943  Tania Teporaca Romoero del Hi.. 2943 5,822.00 10,132.00 
07/Dic/2021 Diario 19  Viáticos Cd. Juárez Cereso Fem.. P.E.2943 4,435.54 5,696.46 
10/Dic/2021 Diario 20  Viáticos Cd. Juárez 25 de Nov 21 P.E.2911 3,291.97 2,404.49 

Total: 25,060.00 22,655.51 2,404.49 
 
1122-3-0000-001-224-00-00 Elvia Enelia Perez Quintana Saldo inicial : 0.00 
21/Oct/2021 Egresos 2,646  Elvia Enelia Perez Viaticos Cd P.. 2646 300.00 300.00 
31/Oct/2021 Diario 31  Viáticos Cd. Hidalgo del Parral F.. P.E.2646 300.00 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 3,035  Elvia Enelia Perez Quintana Viat.. 3035 3,060.00 3,060.00 
30/Dic/2021 Diario 25  Viáticos Huatulco, Oax 11 de Di.. 2,748.00 312.00 

Total: 3,360.00 3,048.00 312.00 
 
1122-3-0000-001-225-00-00 Georgina Salazar Rodriguez Saldo inicial : 0.00 
21/Oct/2021 Egresos 2,645  Georgina Salazar Rodriguez Via.. 2645 300.00 300.00 
31/Oct/2021 Diario 32  Viáticos Cd. Hidalgo del Parral F.. P.E.2645 300.00 0.00 

Total: 300.00 300.00 0.00 
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1122-3-0000-001-226-00-00 Ilya Karina Aguirre Chavez Saldo inicial : 0.00 
21/Oct/2021 Egresos 2,644  Ilya Karina Aguirre Chavez Vioat.. 2644 300.00 300.00 

Total: 300.00 0.00 300.00 
 
1122-3-0000-001-227-00-00 Cecilia Dozal Huizar Saldo inicial : 0.00 
07/Nov/2021 Egresos 2,756  Cecilia Dozal Huizar Viaticos Cd.. 2756 300.00 300.00 
09/Nov/2021 Diario 14  Viáticos Activación Física CEAA.. P.E. 2756 300.00 0.00 
25/Nov/2021 Egresos 2,922  Cecilia Dozal Huizar Viaticos Cd.. 2922 1,900.00 1,900.00 
07/Dic/2021 Diario 17  Viáticos Cd. Juárez Activación Fi..P.E.2922 1,900.00 0.00 

Total: 2,200.00 2,200.00 0.00 
 
1122-3-0000-001-229-00-00 Monica Fernanda Varas Saenz Saldo inicial : 0.00 
30/Dic/2021 Egresos 3,374  Nomina 2da Quincena 2357 3,395.48 -3,395.48 
30/Dic/2021 Egresos 48,471  Monica Fernanda VAras Saenz .. 48471 3,395.48 0.00 

Total: 3,395.48 3,395.48 0.00 
 
 

Total Cuentas por cobrar a corto plazo.. 970,378.49 957,639.96 133,776.31 
 
1123-0-0000-000-000-00-00 Deudores Diversos por Cobrar a corto plazo Saldo inicial : 65,063,586.33 
 
1123-1-0000-004-010-04-00 Oscar Rene Lucero Trejo Saldo inicial : 1,473.00 

Total: 0.00 0.00 1,473.00 
 
1123-1-0000-004-010-18-00 Ivan Arturo Najera Perez Saldo inicial : 15,146.70 
15/Jul/2021 Ingresos 3  Ivan <Najera Perez REintegro d.. 15-07-2021 3,500.00 11,646.70 
04/Ago/2021 Ingresos 1  Ivan Arturo Najera Perez Reemb..04-08-2021 2,000.00 9,646.70 

Total: 0.00 5,500.00 9,646.70 
 
1123-1-0000-004-010-27-00 Adrian Herrera Saldo inicial : 4,180.02 
01/Mar/2021 Diario 3  Adrian Carlos Herrera Lucero err..P.E. 46099 .. 4,180.00 0.02 
30/Sep/2021 Diario 34  saldos minimos 0.02 0.00 

Total: 0.00 4,180.02 0.00 
 
1123-1-0000-004-063-00-00 Secretaria de Hacienda ((Subdidio Estatal) Saldo inicial : 65,040,554.97 
13/Ene/2021 Ingresos 5  Ingreso de gasto operativo 2020 13/01/2021 3,709,489.85 61,331,065.12 
15/Ene/2021 Ingresos 7  Ingreso del 2020 subsdio Ordina.. 15/01/2021 1,400,000.00 59,931,065.12 
28/Ene/2021 Ingresos 8  Ingreso ordinario de la segunda .. 28/01/2021 659,286.18 59,271,778.94 
09/Abr/2021 Ingresos 7  Ingreso de subsidio del 2020 2° .. 09/04/2021 210,641.98 59,061,136.96 
09/Abr/2021 Ingresos 7  Ingreso de subsidio del 2020 1° .. 09/04/2021 684,644.17 58,376,492.79 
14/May/2021 Ingresos 5  Subsidio Ordinario Estatal 2da Q..14/05/2021 500,000.00 57,876,492.79 
20/May/2021 Ingresos 6  Subsidio Ordinario Estatal 1ra Q.. 20/05/2021 800,000.00 57,076,492.79 
06/Jul/2021 Ingresos 8  Gasto Operativo 2da Q Junio 20.. 06/07/2021 650,000.00 56,426,492.79 
20/Ago/2021 Ingresos 9  Gasto de Operación 2da Q Jun .. F-2825 2,000,000.00 54,426,492.79 
07/Sep/2021 Ingresos 5  Gto. Operacion 1ra Q Jul 2020 f-..01/09/2021 1,000,000.00 53,426,492.79 

Total: 0.00 11,614,062.18 53,426,492.79 
 
1123-1-0000-004-066-00-00 Ingresos por Recibir (Secretaria de Hacienda) Saldo inicial : 0.00 
30/Dic/2021 Diario 40  Ingreso Pendiente por Recibir d.. 5,877,418.15 5,877,418.15 
30/Dic/2021 Diario 40  Ingreso Pendiente por Recibir d.. 1,397,300.18 7,274,718.33 

Total: 7,274,718.33 0.00 7,274,718.33 
 
1123-2-0000-010-000-00-00 Subsidio al Empleo Saldo inicial : 2,231.64 
29/Abr/2021 Egresos 48,411  Alejandra Elizbeth Martinez Estr.. 379.07 2,610.71 
28/May/2021 Egresos 1,353  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 85.57 2,696.28 
14/Jun/2021 Egresos 1,466  nomina 1era. quincena trans banc 20.39 2,716.67 
29/Jun/2021 Egresos 1,635  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 237.77 2,954.44 
12/Jul/2021 Egresos 1,713  Subsidio al Empleo 1713 86.00 2,868.44 
09/Ago/2021 Egresos 1,978  ISR Retenciones Por Salarios 1978 258.00 2,610.44 
23/Ago/2021 Egresos 2,164  ISR Retenciones Por Salarios 2164 86.00 2,524.44 
30/Ago/2021 Egresos 2,245  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 85.57 2,610.01 
24/Sep/2021 Egresos 2,433  ISR Retenciones Por Salarios 2433 84.00 2,526.01 
29/Oct/2021 Egresos 2,734  Nomina 2da Quincena de  Octub..2357 90.86 2,616.87 
03/Nov/2021 Egresos 48,454  Sergio Adrian Piñon Dominguez 48454 344.86 2,961.73 
27/Dic/2021 Egresos 3,286  Subsidio al Empleo 3286 815.00 2,146.73 

Total: 1,244.09 1,329.00 2,146.73 
 
 

Total Deudores Diversos por Cobrar a .. 7,275,962.42 11,625,071.20 60,714,477.55 
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1131-0-0000-000-000-00-00 Anticipo a Proveedores por adquisicion de bienes y Saldo inicial : 363,937.54 
 
1131-0-0000-001-007-00-00 Vip Travel de Chihuahua SA CV Saldo inicial : 37,853.20 
30/Jun/2021 Diario 13  Reclasificacion de gasto de Vip .. 37,853.20 0.00 

Total: 0.00 37,853.20 0.00 
 
1131-0-0000-001-015-00-00 Luis Eduiardo Olivas Trujillo Saldo inicial : 5,375.28 

Total: 0.00 0.00 5,375.28 
 
1131-0-0000-001-016-00-00 Sara Olivia Carmona Gonzalez Saldo inicial : 9,048.00 

Total: 0.00 0.00 9,048.00 
 
1131-0-0000-001-027-00-00 Servicios Integrales Corporativos Saldo inicial : 230.52 

Total: 0.00 0.00 230.52 
 
1131-0-0000-001-028-00-00 Juan Carranco Valencia Saldo inicial : 74,004.00 

Total: 0.00 0.00 74,004.00 
 
1131-0-0000-001-030-00-00 RL Climas de Chihuahua S de RL de CV Saldo inicial : 0.00 
25/Nov/2021 Egresos 2,925  Anticipo de proveedor 2925 50,576.00 50,576.00 
28/Dic/2021 Diario 33  Rl Climas de Chihuahua S de R.. 3047 50,576.00 0.00 

Total: 50,576.00 50,576.00 0.00 
 
1131-0-0000-002-020-00-00 Macario Payan Bustillos Saldo inicial : 8,120.00 

Total: 0.00 0.00 8,120.00 
 
1131-0-0000-002-021-00-00 Geovanny Apparel SA de CV Saldo inicial : 13,892.31 

Total: 0.00 0.00 13,892.31 
 
1131-0-0000-002-027-00-00 Alejandra Sofia Rivero Rojo Saldo inicial : 5,800.00 

Total: 0.00 0.00 5,800.00 
 
1131-0-0000-002-028-00-00 Carlos Salomon Chao Quintanilla Saldo inicial : 5,874.40 

Total: 0.00 0.00 5,874.40 
 
1131-0-0000-002-029-00-00 Operadora Nopal SA de CV Saldo inicial : 30,751.70 

Total: 0.00 0.00 30,751.70 
 
1131-0-0000-002-030-00-00 Eva Lucrecia Ortiz Herrera Saldo inicial : 23,664.00 

Total: 0.00 0.00 23,664.00 
 
1131-0-0000-002-031-00-00 Nohe Sport SA de CV Saldo inicial : 50,419.38 

Total: 0.00 0.00 50,419.38 
 
1131-1-0000-002-045-00-00 Humberto Garcia Cruz Saldo inicial : 26,100.00 

Total: 0.00 0.00 26,100.00 
 
1131-1-0000-002-047-00-00 Maria Magdalena Roble Rubio Saldo inicial : 5,220.00 

Total: 0.00 0.00 5,220.00 
 
1131-1-0000-002-050-00-00 Newberry y Compañia SA de CV Saldo inicial : 1,704.93 
18/Ene/2021 Egresos 78  f-4414 78 537.45 2,242.38 

Total: 537.45 0.00 2,242.38 
 
1131-1-0000-002-053-00-00 Mario Armando Saenz Balderrama Saldo inicial : 0.00 
30/Ago/2021 Diario 71  Reclasificacion de proveedor 3,063.20 3,063.20 

Total: 3,063.20 0.00 3,063.20 
 
1131-1-0000-002-059-00-00 El Almacen Papeleria SA de CV Saldo inicial : 0.00 
25/Jun/2021 Egresos 1,586  F-112319 1586 9,384.38 9,384.38 
25/Jun/2021 Egresos 1,586  F-109018 1586 8,837.25 18,221.63 
31/Dic/2021 Egresos 3,420  F- 121206 3420 10,115.20 28,336.83 

Total: 28,336.83 0.00 28,336.83 
 
1131-1-0000-002-060-00-00 Cutberto Ochoa Saldo inicial : 900.00 

Total: 0.00 0.00 900.00 
 
1131-1-0000-002-062-00-00 Agua y Hielo Purificados SA de CV Saldo inicial : 20,000.00 

Total: 0.00 0.00 20,000.00 
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1131-1-0000-002-065-00-00 Jabed Cain Peña Perez Saldo inicial : 17,400.00 

Total: 0.00 0.00 17,400.00 
 
1131-1-0000-002-067-00-00 Victor Daniel Martinez Carrasco Saldo inicial : 27,579.82 

Total: 0.00 0.00 27,579.82 
 
1131-1-0000-002-068-00-00 Esnayra Pereyra Socios SC Saldo inicial : 0.00 
28/Oct/2021 Diario 13  se pago doble 4,540.00 4,540.00 

Total: 4,540.00 0.00 4,540.00 
 
1131-1-0000-002-069-00-00 Enedina Fernandez Vergara Saldo inicial : 0.00 
16/Dic/2021 Egresos 3,119  F-AD53 3119 3,399.96 3,399.96 

Total: 3,399.96 0.00 3,399.96 
 
1131-1-0000-002-070-00-00 Administradora de Hoteles GRT SA de CV Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2021 Egresos 3,415  F-25859 3415 2,508.64 2,508.64 

Total: 2,508.64 0.00 2,508.64 
 
 

Total Anticipo a Proveedores por adq.. 92,962.08 88,429.20 368,470.42 
 
 

Total Activo Circulante : 96,372,070.75 100,806,296.35 66,087,047.89 
 
1200-0-0000-000-000-00-00 Activo No Circulante Saldo inicial : 8,829,146.93 
 
1241-0-5100-000-000-00-00 Mobiliario y Equipo de Administración Saldo inicial : 3,807,742.47 
 
1241-1-5111-002-000-00-00 Muebles de Oficina y Estanteria Saldo inicial : 685,871.97 

Total: 0.00 0.00 685,871.97 
 
1241-3-5151-002-000-00-00 Equipo de Computo y de Tecnologias de la Informaci Saldo inicial : 3,048,018.80 

Total: 0.00 0.00 3,048,018.80 
 
1241-9-5191-002-000-00-00 Otros Mobiliarios y Equipos de Administración Saldo inicial : 73,851.70 

Total: 0.00 0.00 73,851.70 
 
 

Total Mobiliario y Equipo de Administr.. 0.00 0.00 3,807,742.47 
 
1242-0-5200-000-000-00-00 Mobiliario y Equipo Educacional Recreativo Saldo inicial : 51,191.00 
 
1242-1-5211-002-000-00-00 Equipos y Aparatos Audiovisuales Saldo inicial : 26,352.00 

Total: 0.00 0.00 26,352.00 
 
1242-2-5221-002-000-00-00 Aparatos Deportivos Saldo inicial : 67.00 

Total: 0.00 0.00 67.00 
 
1242-3-5231-002-000-00-00 Camaras Fotograficas y de Video Saldo inicial : 24,772.00 

Total: 0.00 0.00 24,772.00 
 
 

Total Mobiliario y Equipo Educacional .. 0.00 0.00 51,191.00 
 
1243-0-5300-000-000-00-00 Equipo e Instrumental Medico y de Laboratorio Saldo inicial : 22.00 
 
1243-1-5311-002-000-00-00 Equipo Medico y de Laboratorio Saldo inicial : 22.00 

Total: 0.00 0.00 22.00 
 
 

Total Equipo e Instrumental Medico y .. 0.00 0.00 22.00 
 
1244-0-5400-000-000-00-00 Vehiculos y equipo de Transporte Saldo inicial : 2,706,543.69 
 
1244-1-5411-002-001-00-00 Automoviles y Camiones Saldo inicial : 1,878,546.69 
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09/Jul/2021 Diario 36  Baja de vehiculo Siniestrado Jett.. f-12340 246,999.00 1,631,547.69 
Total: 0.00 246,999.00 1,631,547.69 

 
1244-1-5411-002-002-00-00 Automoviles 2011 Saldo inicial : 827,997.00 

Total: 0.00 0.00 827,997.00 
 
 

Total Vehiculos y equipo de Transport.. 0.00 246,999.00 2,459,544.69 
 
1246-0-5600-000-000-00-00 Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas Saldo inicial : 2,263,647.77 
 
1246-1-5611-002-000-00-00 Maquinaria y Equipo Agropecuario Saldo inicial : 417,106.69 

Total: 0.00 0.00 417,106.69 
 
1246-2-5621-002-000-00-00 Maquinaria y Equipo Industrial Saldo inicial : 624,004.35 

Total: 0.00 0.00 624,004.35 
 
1246-4-5641-002-000-00-00 Sistemas de aireacondicionado, Calefacción y de re Saldo inicial : 46,950.00 

Total: 0.00 0.00 46,950.00 
 
1246-5-5651-002-000-00-00 Equipo de Comunicación y Telecomunicación Saldo inicial : 10,599.50 

Total: 0.00 0.00 10,599.50 
 
1246-6-5661-002-000-00-00 Equipos de generación eléctrica, aparatos y acceso Saldo inicial : 1,164,200.23 

Total: 0.00 0.00 1,164,200.23 
 
1246-7-5671-002-000-00-00 Herramientas Maquinas-herramientas Saldo inicial : 787.00 

Total: 0.00 0.00 787.00 
 
 

Total Maquinaria, Otros Equipos y Her.. 0.00 0.00 2,263,647.77 
 
 

Total Activo No Circulante : 0.00 246,999.00 8,582,147.93 
 
2100-0-0000-000-000-00-00 Pasivo Circulante Saldo inicial : 27,766,547.20 
 
2112-0-0000-000-000-00-00 Proveedores por Pagar a Corto Plazo Saldo inicial : 20,173,383.55 
 
2112-1-0000-000-651-00-00 Marco Antonio Gomez Tovar Saldo inicial : 73,602.00 
18/Ene/2021 Egresos 71  F-4 71 25,000.00 48,602.00 
02/Feb/2021 Egresos 259  F-4 259 13,602.00 35,000.00 
28/Abr/2021 Diario 16  Mto. Deportiva Sur preventivo y .. 5 45,721.40 80,721.40 

Total: 38,602.00 45,721.40 80,721.40 
 
2112-1-0000-001-002-00-00 Betuel Ontiveros Payan Saldo inicial : 56,079.71 
02/Feb/2021 Egresos 270  F-649 270 10,000.00 46,079.71 
20/Ago/2021 Diario 32  REA 2019cambio de vuelo  pon.. 413-414 3,758.96 49,838.67 

Total: 10,000.00 3,758.96 49,838.67 
 
2112-1-0000-001-050-00-00 Bravo Sports SC de RL de CV Saldo inicial : 24,253.84 

Total: 0.00 0.00 24,253.84 
 
2112-1-0000-001-053-00-00 Mario Armando Saenz Balderrama Saldo inicial : 84,632.80 
18/Ene/2021 Egresos 70  F-215 70 67,696.00 16,936.80 
24/Ago/2021 Diario 35  Reclasificacion de Proveedor Co.. 20,000.00 -3,063.20 
30/Ago/2021 Diario 71  Reclasificacion de proveedor 3,063.20 0.00 

Total: 87,696.00 3,063.20 0.00 
 
2112-1-0000-001-060-00-00 Esco Mantenimientos Generales S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00 
02/Jun/2021 Diario 2  Bolsas Negras para la Cd. Depo.. A80 26,308.80 26,308.80 
13/Ago/2021 Egresos 2,005  F-234F 2005 26,308.80 0.00 

Total: 26,308.80 26,308.80 0.00 
 
2112-1-0000-001-079-00-00 Jorge Alberto Rangel Ledezma Saldo inicial : 0.00 
05/Feb/2021 Diario 3  Mantenimiento de soporte de So.. 1785 2,204.00 2,204.00 
19/Mar/2021 Egresos 698  F-1785 698 2,204.00 0.00 

Total: 2,204.00 2,204.00 0.00 
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2112-1-0000-001-093-00-00 Luis Raul Verdugo Garcia Saldo inicial : 20,781.49 
25/Ago/2021 Egresos 2,172  F-2281 2172 15,719.16 5,062.33 

Total: 15,719.16 0.00 5,062.33 
 
2112-1-0000-001-098-00-00 Yassmin Abdo Fierro Saldo inicial : 20,996.00 
19/Mar/2021 Egresos 712  F-465 712 5,684.00 15,312.00 
12/Abr/2021 Diario 2  apoyo con material deportivo bal.. 488 5,816.24 21,128.24 
14/Abr/2021 Diario 3  premiacion de semana de cultur.. 494 19,140.00 40,268.24 
07/May/2021 Egresos 1,129  F-488 1129 5,816.24 34,452.00 
18/May/2021 Egresos 1,215  F-494 1215 19,140.00 15,312.00 

Total: 30,640.24 24,956.24 15,312.00 
 
2112-1-0000-001-103-00-00 ABC Tous y Travels SA de CV Saldo inicial : 238,857.95 
06/Ene/2021 Egresos 83,707  F-684 83707 63,646.88 175,211.07 
28/Ene/2021 Egresos 198  F-711 198 33,524.00 141,687.07 
29/Jun/2021 Egresos 1,589  F-819 1589 38,551.44 103,135.63 
29/Jun/2021 Egresos 1,589  F-710 1589 46,400.00 56,735.63 
30/Jul/2021 Diario 37  Apoyo a Tochito viaje redondo C..857 123,749.96 180,485.59 

Total: 182,122.32 123,749.96 180,485.59 
 
2112-1-0000-001-105-00-00 PETROMAX, S.A. DE C.V. Saldo inicial : 7,391.67 
07/Ene/2021 Egresos 6  F-752 6 300.00 7,091.67 
07/Ene/2021 Egresos 6  F-1482 6 500.00 6,591.67 
07/Ene/2021 Egresos 6  F-753387 6 900.00 5,691.67 
07/Ene/2021 Egresos 6  F-2205 6 2,331.87 3,359.80 
07/Ene/2021 Egresos 7  F-1715 7 500.00 2,859.80 
07/Ene/2021 Egresos 7  F-802 7 1,000.00 1,859.80 
07/Ene/2021 Egresos 7  F-1578 7 500.00 1,359.80 
07/Ene/2021 Egresos 7  F-2344 7 2,211.41 -851.61 
07/Ene/2021 Egresos 7  F-753518 7 300.00 -1,151.61 
07/Ene/2021 Egresos 8  F-2421 8 1,434.54 -2,586.15 
07/Ene/2021 Egresos 8  F-1622 8 500.00 -3,086.15 
07/Ene/2021 Egresos 8  F-1782 8 600.00 -3,686.15 
07/Ene/2021 Egresos 8  F-753598 8 400.00 -4,086.15 
07/Ene/2021 Egresos 8  F-822 8 500.00 -4,586.15 
07/Ene/2021 Egresos 9  F-1665 9 500.00 -5,086.15 
07/Ene/2021 Egresos 9  F-2801 9 913.45 -5,999.60 
07/Ene/2021 Egresos 9  F-753641 9 800.00 -6,799.60 
07/Ene/2021 Egresos 9  F-2469 9 1,235.60 -8,035.20 
07/Ene/2021 Egresos 9  F-2495 9 500.00 -8,535.20 
07/Ene/2021 Egresos 9  F-1844 9 600.00 -9,135.20 
07/Ene/2021 Egresos 9  F-843 9 500.00 -9,635.20 
13/Ene/2021 Egresos 19  F-22817 19 12,083.52 -21,718.72 
25/Ene/2021 Egresos 184  F-22899 184 12,083.52 -33,802.24 
26/Ene/2021 Egresos 185  F-22920 185 3,041.02 -36,843.26 
28/Ene/2021 Diario 6  Gasolina necesaria para la Oper.. 1916 1,000.10 -35,843.16 
28/Ene/2021 Diario 6  Gasolina necesaria para la Oper.. 754115 400.00 -35,443.16 
28/Ene/2021 Diario 6  Gasolina necesaria para la Oper.. 754115 1,000.00 -34,443.16 
28/Ene/2021 Diario 6  Gasolina necesaria para la Oper.. BC952 500.00 -33,943.16 
28/Ene/2021 Diario 6  Gasolina necesaria para la Oper.. 2906 600.00 -33,343.16 
28/Ene/2021 Diario 6  Gasolina necesaria para la Oper.. 1991 500.00 -32,843.16 
28/Ene/2021 Diario 6  Gasolina necesaria para la Oper.. 2703 3,367.58 -29,475.58 
28/Ene/2021 Diario 6  Gasolina necesaria para la Oper.. 53877 500.00 -29,975.58 
28/Ene/2021 Diario 6  Gasolina necesaria para la Oper.. 53877 900.00 -29,075.58 
28/Ene/2021 Diario 6  Gasolina necesaria para la Oper.. 53758 500.00 -28,575.58 
28/Ene/2021 Diario 6  Gasolina necesaria para la Oper.. 53994 600.00 -27,975.58 
28/Ene/2021 Diario 6  Gasolina necesaria para la Oper.. 1816 500.00 -27,475.58 
28/Ene/2021 Diario 6  Gasolina necesaria para la Oper.. 1846 1,000.00 -26,475.58 
28/Ene/2021 Diario 6  Gasolina necesaria para la Oper.. 2797 2,234.63 -24,240.95 
29/Ene/2021 Diario 5  Gasolina para vehiculos necesar..1721 600.00 -23,640.95 
29/Ene/2021 Diario 5  Gasolina para vehiculos necesar..1911 400.00 -23,240.95 
29/Ene/2021 Diario 5  Gasolina para vehiculos necesar..869 500.00 -22,740.95 
29/Ene/2021 Diario 5  Gasolina para vehiculos necesar..753758 200.00 -22,540.95 
29/Ene/2021 Diario 5  Gasolina para implementacion d.. 22920 3,041.00 -19,499.95 
29/Ene/2021 Diario 5  Gasolina necesaria para la oper.. 22899 12,083.52 -7,416.43 
29/Ene/2021 Diario 5  Gasolina necesaria para la oper.. 22817 12,083.52 4,667.09 
03/Feb/2021 Egresos 279  F-23012 279 1,812.42 2,854.67 
05/Feb/2021 Diario 3  Gasolina para la liga estatal pre.. 23091 1,812.53 4,667.20 
05/Feb/2021 Diario 3  Gasolina  para la liga estatal pre.. 23012 1,812.53 6,479.73 
08/Feb/2021 Egresos 293  F-23049 293 12,083.52 -5,603.79 
09/Feb/2021 Egresos 296  F-1916 296 1,000.10 -6,603.89 
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09/Feb/2021 Egresos 296  F-745115 296 1,400.00 -8,003.89 
09/Feb/2021 Egresos 296  F-952 296 500.00 -8,503.89 
09/Feb/2021 Egresos 296  F-2906 296 600.00 -9,103.89 
10/Feb/2021 Diario 1  Gasolina necesaria para la Oper.. 2399 1,000.00 -8,103.89 
10/Feb/2021 Diario 1  Gasolina necesaria para la Oper.. 1007 500.00 -7,603.89 
10/Feb/2021 Diario 1  Gasolina necesaria para la Oper.. 54344 245.00 -7,358.89 
10/Feb/2021 Diario 1  Gasolina necesaria para la Oper.. 54344 2,214.88 -5,144.01 
12/Feb/2021 Egresos 310  F-1991 310 500.00 -5,644.01 
12/Feb/2021 Egresos 310  F-2703 310 3,367.58 -9,011.59 
12/Feb/2021 Egresos 310  F-753877 310 900.00 -9,911.59 
12/Feb/2021 Egresos 310  F-1006 310 500.00 -10,411.59 
12/Feb/2021 Egresos 310  F-753994 310 600.00 -11,011.59 
12/Feb/2021 Egresos 310  F-1846 310 1,000.00 -12,011.59 
12/Feb/2021 Egresos 310  F-2797 310 2,234.63 -14,246.22 
12/Feb/2021 Egresos 310  F-1816 310 500.00 -14,746.22 
12/Feb/2021 Egresos 357  F-23091 357 1,812.42 -16,558.64 
18/Feb/2021 Egresos 365  F- 365 1,700.00 -18,258.64 
18/Feb/2021 Egresos 366  F- 366 7,194.75 -25,453.39 
18/Feb/2021 Egresos 369  F- 369 3,012.42 -28,465.81 
26/Feb/2021 Egresos 518  f- 518 12,083.52 -40,549.33 
26/Feb/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la oper.. 23049 12,083.52 -28,465.81 
26/Feb/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la oper.. 23200 12,083.52 -16,382.29 
26/Feb/2021 Diario 10  GAsolina necesaria para la oper.. 2970 700.00 -15,682.29 
26/Feb/2021 Diario 10  GAsolina necesaria para la oper.. 54181 1,600.00 -14,082.29 
26/Feb/2021 Diario 10  GAsolina necesaria para la oper.. 1955 400.00 -13,682.29 
26/Feb/2021 Diario 10  GAsolina necesaria para la oper.. 2947 1,150.34 -12,531.95 
26/Feb/2021 Diario 10  GAsolina necesaria para la oper.. 981 500.00 -12,031.95 
26/Feb/2021 Diario 10  GAsolina necesaria para la oper.. 4257 754.05 -11,277.90 
26/Feb/2021 Diario 10  GAsolina necesaria para la oper.. 3064 2,090.36 -9,187.54 
26/Feb/2021 Diario 10  Vales de gasolina para la liga de.. 3,012.42 -6,175.12 
26/Feb/2021 Diario 10  Vales de gasolina para la liga de.. 23260 3,010.81 -3,164.31 
26/Feb/2021 Diario 10  Gasolina para vehiculos neceari.. 3272 3,439.50 275.19 
26/Feb/2021 Diario 10  Gasolina para vehiculos neceari.. 754461 769.12 1,044.31 
26/Feb/2021 Diario 10  Gasolina para vehiculos neceari.. 2166 500.00 1,544.31 
01/Mar/2021 Diario 3  Relasifiacion de Gasto de P.E. 3.. P.E. 313 en.. 12,083.52 13,627.83 
03/Mar/2021 Egresos 534  F-23260 534 3,012.42 10,615.41 
12/Mar/2021 Egresos 592  F- 592 5,034.50 5,580.91 
15/Mar/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 23445 5,034.50 10,615.41 
15/Mar/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 23402 3,041.02 13,656.43 
16/Mar/2021 Egresos 596  F- 596 12,083.52 1,572.91 
16/Mar/2021 Egresos 597  F- 597 6,443.49 -4,870.58 
16/Mar/2021 Egresos 598  F- 598 2,203.02 -7,073.60 
16/Mar/2021 Egresos 599  F- 599 3,103.21 -10,176.81 
16/Mar/2021 Egresos 600  F- 600 4,708.62 -14,885.43 
18/Mar/2021 Egresos 692  F-23402 692 3,041.00 -17,926.43 
22/Mar/2021 Egresos 741  F-4169 741 493.43 -18,419.86 
22/Mar/2021 Egresos 741  F-4168 741 1,419.74 -19,839.60 
22/Mar/2021 Egresos 741  F-4171 741 500.00 -20,339.60 
22/Mar/2021 Egresos 741  F-4170 741 1,500.00 -21,839.60 
22/Mar/2021 Egresos 742  F-5377 742 419.95 -22,259.55 
22/Mar/2021 Egresos 742  F-5380 742 1,300.00 -23,559.55 
22/Mar/2021 Egresos 742  F-5381 742 1,000.00 -24,559.55 
22/Mar/2021 Egresos 742  F-5379 742 800.00 -25,359.55 
22/Mar/2021 Egresos 742  F-5382 742 500.00 -25,859.55 
22/Mar/2021 Egresos 742  F-5378 742 1,919.89 -27,779.44 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 4169 493.43 -27,286.01 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 4168 1,419.74 -25,866.27 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 4171 500.00 -25,366.27 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 4170 1,500.00 -23,866.27 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 5377 419.95 -23,446.32 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 5380 1,300.10 -22,146.22 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 5381 1,000.00 -21,146.22 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 5382 500.00 -20,646.22 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 79 1,919.79 -18,726.43 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina para sexta jordana de l.. 5,034.50 -13,691.93 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la oper.. 23360 12,083.52 -1,608.41 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la oper.. 23472 12,083.52 10,475.11 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la oper.. 9514 2,604.75 13,079.86 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la oper.. 9515 500.00 13,579.86 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la oper.. 9516 887.35 14,467.21 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la oper.. 9517 2,100.77 16,567.98 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la oper.. 9518 500.00 17,067.98 
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23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la oper.. 7125 2,131.43 19,199.41 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la oper.. 7126 900.00 20,099.41 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la oper.. 7127 300.00 20,399.41 
24/Mar/2021 Egresos 749  F-23445 749 5,034.50 15,364.91 
26/Mar/2021 Egresos 759  F- 759 12,083.52 3,281.39 
08/Abr/2021 Egresos 830  F- 830 5,034.50 -1,753.11 
12/Abr/2021 Egresos 844  F- 844 12,083.52 -13,836.63 
14/Abr/2021 Diario 3  Gasolina necesaria para la Oper.. 10902 344.24 -13,492.39 
14/Abr/2021 Diario 3  Gasolina necesaria para la Oper.. 10903 1,625.69 -11,866.70 
14/Abr/2021 Diario 3  Gasolina necesaria para la Oper.. 10904 700.00 -11,166.70 
14/Abr/2021 Diario 3  Gasolina necesaria para la Oper.. 10905 500.00 -10,666.70 
14/Abr/2021 Diario 3  Gasolina necesaria para la Oper.. 10906 450.00 -10,216.70 
14/Abr/2021 Diario 3  Gasolina necesaria para la Oper.. 10907 500.00 -9,716.70 
16/Abr/2021 Egresos 925  F- 925 6,592.87 -16,309.57 
16/Abr/2021 Egresos 926  F- 926 3,331.43 -19,641.00 
16/Abr/2021 Egresos 928  F- 928 4,027.60 -23,668.60 
19/Abr/2021 Egresos 1,016  F-2366 1016 1,000.00 -24,668.60 
19/Abr/2021 Egresos 1,016  F-754344 1016 245.00 -24,913.60 
19/Abr/2021 Egresos 1,016  F-3154 1016 2,214.88 -27,128.48 
21/Abr/2021 Diario 4  Gasolina necesaria para la oper.. 12674 2,104.64 -25,023.84 
21/Abr/2021 Diario 4  gasolina necesaria para la opera..12675 300.00 -24,723.84 
21/Abr/2021 Diario 4  gasolina necesaria para la opera..12676 500.00 -24,223.84 
21/Abr/2021 Diario 4  gasolina necesaria para la opera..12677 2,002.10 -22,221.74 
21/Abr/2021 Diario 4  gasolina necesaria para la opera..12678 1,600.00 -20,621.74 
21/Abr/2021 Diario 4  gasolina necesaria para la opera..12679 409.80 -20,211.94 
21/Abr/2021 Diario 4  Gasolina paa coberturoa de med..23614 5,034.50 -15,177.44 
21/Abr/2021 Diario 4  Gasolina necesaria para la oper.. 23743 12,083.52 -3,093.92 
21/Abr/2021 Diario 4  Gasolina necesaria para la oper.. 23631 12,083.52 8,989.60 
21/Abr/2021 Diario 4  Gasolina necesaria para la oper.. 23858 3,041.01 12,030.61 
21/Abr/2021 Diario 4  gasolina para la liga de futbol 23690 4,027.84 16,058.45 
23/Abr/2021 Egresos 1,020  F- 1020 12,083.52 3,974.93 
29/Abr/2021 Egresos 1,056  F- 1056 3,041.00 933.93 
03/May/2021 Egresos 1,093  F-10902 1093 344.24 589.69 
03/May/2021 Egresos 1,093  F-10903 1093 1,625.69 -1,036.00 
03/May/2021 Egresos 1,093  F-10904 1093 700.00 -1,736.00 
03/May/2021 Egresos 1,093  F-10905 1093 500.00 -2,236.00 
03/May/2021 Egresos 1,093  F-10906 1093 450.00 -2,686.00 
03/May/2021 Egresos 1,093  F-10907 1093 500.00 -3,186.00 
03/May/2021 Egresos 1,094  F-12674 1094 2,104.64 -5,290.64 
03/May/2021 Egresos 1,094  F-12675 1094 300.00 -5,590.64 
03/May/2021 Egresos 1,094  F-12676 1094 500.00 -6,090.64 
03/May/2021 Egresos 1,094  F-12677 1094 2,002.10 -8,092.74 
03/May/2021 Egresos 1,094  F-12678 1094 1,600.00 -9,692.74 
03/May/2021 Egresos 1,094  F-12679 1094 409.80 -10,102.54 
03/May/2021 Egresos 1,095  F- 1095 3,041.00 -13,143.54 
03/May/2021 Egresos 1,096  F- 1096 15,103.50 -28,247.04 
04/May/2021 Egresos 1,099  F- 1099 3,041.00 -31,288.04 
10/May/2021 Egresos 1,130  F- 1130 12,083.52 -43,371.56 
11/May/2021 Diario 5  gasolina necesaria para la opera..27743 500.00 -42,871.56 
11/May/2021 Diario 5  gasolina necesaria para la opera..27744 3,733.31 -39,138.25 
11/May/2021 Diario 5  gasolina necesaria para la opera..27745 1,000.00 -38,138.25 
11/May/2021 Diario 5  gasolina necesaria para la opera..27746 702.72 -37,435.53 
11/May/2021 Diario 5  gasolina necesaria para la opera..27747 1,648.43 -35,787.10 
11/May/2021 Diario 5  gasolina necesaria para la opera..27748 500.00 -35,287.10 
11/May/2021 Diario 5  gasolina necesaria para la opera..27749 700.00 -34,587.10 
12/May/2021 Egresos 1,136  F-16289 1136 1,000.00 -35,587.10 
12/May/2021 Egresos 1,136  F-16290 1136 625.89 -36,212.99 
12/May/2021 Egresos 1,136  F-16291 1136 800.00 -37,012.99 
12/May/2021 Egresos 1,136  F-16292 1136 800.00 -37,812.99 
12/May/2021 Egresos 1,136  F-16293 1136 1,620.14 -39,433.13 
12/May/2021 Egresos 1,136  F-16294 1136 199.86 -39,632.99 
12/May/2021 Egresos 1,136  F-16295 1136 500.00 -40,132.99 
12/May/2021 Egresos 1,136  F-16296 1136 614.70 -40,747.69 
12/May/2021 Egresos 1,137  F-14455 1137 2,454.79 -43,202.48 
12/May/2021 Egresos 1,137  F-14456 1137 500.00 -43,702.48 
12/May/2021 Egresos 1,137  F-14457 1137 400.00 -44,102.48 
12/May/2021 Egresos 1,137  F-14458 1137 1,800.14 -45,902.62 
12/May/2021 Egresos 1,137  F-14459 1137 500.00 -46,402.62 
12/May/2021 Egresos 1,137  F-14460 1137 500.00 -46,902.62 
17/May/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 16289 1,000.00 -45,902.62 
17/May/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 6290 625.89 -45,276.73 
17/May/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 6291 800.00 -44,476.73 
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17/May/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 16292 800.00 -43,676.73 
17/May/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 16293 1,620.14 -42,056.59 
17/May/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 16294 199.86 -41,856.73 
17/May/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 16295 500.00 -41,356.73 
17/May/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 6296 614.70 -40,742.03 
17/May/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la Oper.. 4455 2,454.79 -38,287.24 
17/May/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la Oper.. 4456 500.00 -37,787.24 
17/May/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la Oper.. 4457 400.00 -37,387.24 
17/May/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la Oper.. 4458 1,800.14 -35,587.10 
17/May/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la Oper.. 4459 500.00 -35,087.10 
17/May/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la Oper.. 4459 500.00 -34,587.10 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la Oper.. 22081 500.00 -34,087.10 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la Oper.. 22082 1,500.00 -32,587.10 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la Oper.. 22084 1,000.00 -31,587.10 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la Oper.. 22085 400.00 -31,187.10 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la Oper.. 18434 500.00 -30,687.10 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la Oper.. 23918 12,083.52 -18,603.58 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la oper.. 23858 3,041.01 -15,562.57 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la oper.. 23848 3,041.00 -12,521.57 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la oper.. 24023 12,083.52 -438.05 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina para supervicios de me..23847 15,103.50 14,665.45 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la oper.. 25905 1,319.79 15,985.24 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la oper.. 25900 1,419.79 17,405.03 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la oper.. 25901 65.63 17,470.66 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la oper.. 25902 1,234.37 18,705.03 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la oper.. 25903 500.00 19,205.03 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la oper.. 25904 815.60 20,020.63 
21/May/2021 Egresos 1,321  F- 1321 12,083.50 7,937.13 
27/May/2021 Egresos 1,323  F-18434 1323 500.00 7,437.13 
31/May/2021 Egresos 1,391  F-22081 1391 500.00 6,937.13 
31/May/2021 Egresos 1,391  F-31217 1391 1,500.00 5,437.13 
31/May/2021 Egresos 1,391  F-31328 1391 1,380.69 4,056.44 
31/May/2021 Egresos 1,391  F-66450 1391 1,000.00 3,056.44 
31/May/2021 Egresos 1,391  F-31380 1391 400.00 2,656.44 
02/Jun/2021 Egresos 1,396  F-20154 1396 1,700.00 956.44 
02/Jun/2021 Egresos 1,396  F-20153 1396 1,993.60 -1,037.16 
02/Jun/2021 Egresos 1,396  F-20152 1396 150.00 -1,187.16 
02/Jun/2021 Egresos 1,396  F-20151 1396 906.69 -2,093.85 
04/Jun/2021 Egresos 1,404  F- 1404 12,083.52 -14,177.37 
04/Jun/2021 Egresos 1,405  F- 1405 3,310.69 -17,488.06 
08/Jun/2021 Egresos 1,415  F-23807 1415 300.00 -17,788.06 
08/Jun/2021 Egresos 1,415  F-23806 1415 1,000.00 -18,788.06 
08/Jun/2021 Egresos 1,415  F-23805 1415 1,600.00 -20,388.06 
08/Jun/2021 Egresos 1,415  F-23804 1415 2,123.59 -22,511.65 
10/Jun/2021 Egresos 1,419  F-25905 1419 1,319.79 -23,831.44 
10/Jun/2021 Egresos 1,419  F-25900 1419 1,419.79 -25,251.23 
10/Jun/2021 Egresos 1,419  F-25901 1419 65.63 -25,316.86 
10/Jun/2021 Egresos 1,419  F-25902 1419 1,234.37 -26,551.23 
10/Jun/2021 Egresos 1,419  F-25903 1419 500.00 -27,051.23 
10/Jun/2021 Egresos 1,419  F-25904 1419 815.60 -27,866.83 
21/Jun/2021 Egresos 1,569  F-24298 1569 1,208.35 -29,075.18 
21/Jun/2021 Egresos 1,570  F-24297 1570 12,083.52 -41,158.70 
22/Jun/2021 Egresos 1,573  F-27743 1573 500.00 -41,658.70 
22/Jun/2021 Egresos 1,573  27744 1573 3,733.31 -45,392.01 
22/Jun/2021 Egresos 1,573  F-27745 1573 1,000.00 -46,392.01 
22/Jun/2021 Egresos 1,573  F-27746 1573 702.72 -47,094.73 
22/Jun/2021 Egresos 1,573  F-27747 1573 1,648.43 -48,743.16 
22/Jun/2021 Egresos 1,573  F-27748 1573 500.00 -49,243.16 
22/Jun/2021 Egresos 1,573  F-27749 1573 700.00 -49,943.16 
28/Jun/2021 Egresos 1,590  F-24350 1590 4,309.79 -54,252.95 
29/Jun/2021 Egresos 1,637  F-31574 1637 2,380.16 -56,633.11 
29/Jun/2021 Egresos 1,637  F-31575 1637 923.94 -57,557.05 
29/Jun/2021 Egresos 1,637  F-31576 1637 500.00 -58,057.05 
29/Jun/2021 Egresos 1,637  F-31577 1637 500.00 -58,557.05 
30/Jun/2021 Diario 12  Gasolina para las jornadas de la.. 24350 4,309.79 -54,247.26 
30/Jun/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 31574 2,380.16 -51,867.10 
30/Jun/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 31575 923.94 -50,943.16 
30/Jun/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 31576 500.00 -50,443.16 
30/Jun/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 31577 500.00 -49,943.16 
30/Jun/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 23807 300.00 -49,643.16 
30/Jun/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 23806 1,000.00 -48,643.16 
30/Jun/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 23805 1,600.00 -47,043.16 
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30/Jun/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 23804 2,123.59 -44,919.57 
30/Jun/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 0 3,310.69 -41,608.88 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la Oper.. 20154 1,700.00 -39,908.88 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la Oper.. 20153 1,993.60 -37,915.28 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la Oper.. 20152 150.00 -37,765.28 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la Oper.. 20151 906.69 -36,858.59 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la Oper.. 24171 12,083.52 -24,775.07 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la Oper.. 24297 12,083.52 -12,691.55 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la opea.. 3363 2,813.49 -9,878.06 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la opea.. 2165 500.00 -9,378.06 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la opea.. 3712 600.00 -8,778.06 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la opea.. 54561 2,530.00 -6,248.06 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la opea.. 33988 500.00 -5,748.06 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la opea.. 33986 1,000.00 -4,748.06 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la opea.. 33986 4,321.88 -426.18 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la opea.. 33984 629.70 203.52 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la opea.. 33984 700.00 903.52 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la opea.. 33987 500.00 1,403.52 
05/Jul/2021 Egresos 1,682  F- 1682 12,083.52 -10,680.00 
07/Jul/2021 Egresos 1,688  F-33988 1688 500.00 -11,180.00 
07/Jul/2021 Egresos 1,688  F-33986 1688 1,000.00 -12,180.00 
07/Jul/2021 Egresos 1,688  F-33986 1688 4,321.88 -16,501.88 
07/Jul/2021 Egresos 1,688  F-33984 1688 629.70 -17,131.58 
07/Jul/2021 Egresos 1,688  F-33984 1688 700.00 -17,831.58 
07/Jul/2021 Egresos 1,688  F-33987 1688 500.00 -18,331.58 
08/Jul/2021 Egresos 1,698  F-29605 1698 3,918.99 -22,250.57 
08/Jul/2021 Egresos 1,698  F-29606 1698 1,350.00 -23,600.57 
08/Jul/2021 Egresos 1,698  F-29607 1698 500.00 -24,100.57 
15/Jul/2021 Diario 33  gasolina necesaria para la opera..29605 3,918.99 -20,181.58 
15/Jul/2021 Diario 33  gasolina necesaria para la opera..29606 1,350.00 -18,831.58 
15/Jul/2021 Diario 33  gasolina necesaria para la opera..29607 500.00 -18,331.58 
18/Jul/2021 Diario 34  Gasolina necesaria para la Oper.. 39390 3,055.99 -15,275.59 
18/Jul/2021 Diario 34  Gasolina necesaria para la Oper.. 39391 1,100.00 -14,175.59 
18/Jul/2021 Diario 34  Gasolina necesaria para la Oper.. 39394 500.00 -13,675.59 
18/Jul/2021 Diario 34  Gasolina necesaria para la Oper.. 39392 500.00 -13,175.59 
18/Jul/2021 Diario 34  Gasolina necesaria para la Oper.. 37505 1,000.00 -12,175.59 
18/Jul/2021 Diario 34  Gasolina necesaria para la Oper.. 37502 2,300.00 -9,875.59 
18/Jul/2021 Diario 34  Gasolina necesaria para la Oper.. 37500 4,041.30 -5,834.29 
18/Jul/2021 Diario 34  Gasolina necesaria para la Oper.. 37503 228.69 -5,605.60 
18/Jul/2021 Diario 34  Gasolina necesaria para la Oper.. 37504 323.35 -5,282.25 
18/Jul/2021 Diario 34  Gasolina necesaria para la Oper.. 37501 500.00 -4,782.25 
18/Jul/2021 Diario 34  Gasolina necesaria para la Oper.. 35697 2,119.59 -2,662.66 
18/Jul/2021 Diario 34  Gasolina necesaria para la Oper.. 35698 1,058.35 -1,604.31 
18/Jul/2021 Diario 34  Gasolina necesaria para la Oper.. 35699 964.40 -639.91 
18/Jul/2021 Diario 34  Gasolina necesaria para la Oper.. 35700 200.00 -439.91 
18/Jul/2021 Diario 34  Gasolina necesaria para la Oper.. 39393 500.00 60.09 
20/Jul/2021 Egresos 1,842  F-24547 1842 12,083.52 -12,023.43 
26/Jul/2021 Egresos 1,881  F- 1881 1,208.28 -13,231.71 
28/Jul/2021 Egresos 1,886  F-39390 1886 3,055.99 -16,287.70 
28/Jul/2021 Egresos 1,886  F-39391 1886 1,100.00 -17,387.70 
28/Jul/2021 Egresos 1,886  F-39393 1886 500.00 -17,887.70 
28/Jul/2021 Egresos 1,886  F-39394 1886 500.00 -18,387.70 
28/Jul/2021 Egresos 1,886  F-39392 1886 500.00 -18,887.70 
28/Jul/2021 Egresos 1,887  F-37505 1887 1,000.00 -19,887.70 
28/Jul/2021 Egresos 1,887  F-37502 1887 2,300.00 -22,187.70 
28/Jul/2021 Egresos 1,887  F-37500 1887 4,041.30 -26,229.00 
28/Jul/2021 Egresos 1,887  F-37503 1887 228.69 -26,457.69 
28/Jul/2021 Egresos 1,887  F-37504 1887 323.35 -26,781.04 
28/Jul/2021 Egresos 1,887  F-37501 1887 500.00 -27,281.04 
28/Jul/2021 Egresos 1,888  F-35697 1888 2,119.59 -29,400.63 
28/Jul/2021 Egresos 1,888  F-35698 1888 1,058.35 -30,458.98 
28/Jul/2021 Egresos 1,888  F-35699 1888 964.40 -31,423.38 
28/Jul/2021 Egresos 1,888  F-35700 1888 200.00 -31,623.38 
30/Jul/2021 Diario 35  Gasolina necesaria para la Oper.. 41160 2,832.29 -28,791.09 
30/Jul/2021 Diario 35  Gasolina necesaria para la Oper.. 41161 799.60 -27,991.49 
30/Jul/2021 Diario 35  Gasolina necesaria para la Oper.. 41162 1,000.00 -26,991.49 
30/Jul/2021 Diario 35  Gasolina necesaria para la Oper.. 41163 500.00 -26,491.49 
30/Jul/2021 Diario 35  Gasolina necesaria para la Oper.. 41164 200.00 -26,291.49 
30/Jul/2021 Diario 35  Gasolina necesaria para la Oper.. 24424 12,283.52 -14,007.97 
30/Jul/2021 Diario 35  Gasolina necesaria para la Oper.. 24547 12,283.52 -1,724.45 
30/Jul/2021 Diario 35  Gasolina necesaria para la Oper.. 1,208.28 -516.17 
30/Jul/2021 Diario 35  Gasolina necesaria para la Oper.. 23690 4,027.60 3,511.43 
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03/Ago/2021 Egresos 2,165  F-24669 2165 12,083.52 -8,572.09 
05/Ago/2021 Diario 19  Gasolina necesaria para la Oper.. 43223 2,747.14 -5,824.95 
05/Ago/2021 Diario 19  Gasolina necesaria para la Oper.. 43221 900.00 -4,924.95 
05/Ago/2021 Diario 19  Gasolina necesaria para la Oper.. 43222 500.00 -4,424.95 
05/Ago/2021 Diario 19  Gasolina necesaria para la Oper.. 343224 500.00 -3,924.95 
05/Ago/2021 Diario 19  Gasolina necesaria para la Oper.. 43225 500.00 -3,424.95 
05/Ago/2021 Diario 19  Gasolina necesaria para la Oper.. 43226 500.28 -2,924.67 
15/Ago/2021 Diario 23  Gasolina necesaria para la Oper.. 45152 1,800.00 -1,124.67 
15/Ago/2021 Diario 23  Gasolina necesaria para la Oper.. 45153 1,604.90 480.23 
15/Ago/2021 Diario 23  Gasolina necesaria para la Oper.. 45154 509.75 989.98 
15/Ago/2021 Diario 23  Gasolina necesaria para la Oper.. 45155 1,000.00 1,989.98 
15/Ago/2021 Diario 23  Gasolina necesaria para la Oper.. 45156 424.00 2,413.98 
17/Ago/2021 Egresos 2,064  F-24796 2064 12,083.52 -9,669.54 
19/Ago/2021 Egresos 2,086  F-41160 2086 2,832.39 -12,501.93 
19/Ago/2021 Egresos 2,086  F-41161 2086 799.60 -13,301.53 
19/Ago/2021 Egresos 2,086  F-41162 2086 1,000.00 -14,301.53 
19/Ago/2021 Egresos 2,086  F-41163 2086 500.00 -14,801.53 
19/Ago/2021 Egresos 2,086  F-41164 2086 200.00 -15,001.53 
19/Ago/2021 Egresos 2,159  F-43223 2159 2,747.14 -17,748.67 
19/Ago/2021 Egresos 2,159  F-43221 2159 900.00 -18,648.67 
19/Ago/2021 Egresos 2,159  F-43222 2159 500.00 -19,148.67 
19/Ago/2021 Egresos 2,159  F-43224 2159 500.00 -19,648.67 
19/Ago/2021 Egresos 2,159  F-43225 2159 500.00 -20,148.67 
19/Ago/2021 Egresos 2,159  F-43226 2159 191.51 -20,340.18 
19/Ago/2021 Egresos 2,160  F-45152 2160 1,800.00 -22,140.18 
19/Ago/2021 Egresos 2,160  F-45153 2160 1,604.90 -23,745.08 
19/Ago/2021 Egresos 2,160  F-45154 2160 509.75 -24,254.83 
19/Ago/2021 Egresos 2,160  F-45155 2160 1,000.00 -25,254.83 
19/Ago/2021 Egresos 2,160  F-45156 2160 424.00 -25,678.83 
19/Ago/2021 Egresos 2,160  F-43226 2160 308.77 -25,987.60 
20/Ago/2021 Diario 46  Gasolina necesaria para la oper.. 47022 3,196.07 -22,791.53 
20/Ago/2021 Diario 46  Gasolina necesaria para la oper.. 47023 600.00 -22,191.53 
20/Ago/2021 Diario 46  Gasolina necesaria para la oper.. 47024 670.00 -21,521.53 
20/Ago/2021 Diario 46  Gasolina necesaria para la oper.. 47025 300.00 -21,221.53 
20/Ago/2021 Diario 46  Gasolina necesaria para la oper.. 47026 200.00 -21,021.53 
20/Ago/2021 Diario 46  Gasolina necesaria para la oper.. 17027 266.68 -20,754.85 
30/Ago/2021 Diario 67  Gasolina necesaria para la oper.. 48890 3,840.54 -16,914.31 
30/Ago/2021 Diario 67  Gasolina necesaria para la oper.. 48892 600.00 -16,314.31 
30/Ago/2021 Diario 67  Gasolina necesaria para la oper.. 48892 713.65 -15,600.66 
30/Ago/2021 Diario 67  Gasolina necesaria para la oper.. 48893 400.00 -15,200.66 
30/Ago/2021 Diario 67  Gasolina necesaria para la oper.. 48894 1,500.00 -13,700.66 
30/Ago/2021 Diario 67  Gasolina necesaria para la oper.. 48895 1,601.49 -12,099.17 
30/Ago/2021 Diario 68  Gasolina necesaria para la oper.. 24796 12,083.52 -15.65 
30/Ago/2021 Diario 69  Gasolina necesaria para la oper.. 24669 12,083.52 12,067.87 
02/Sep/2021 Egresos 2,257  F-24941 2257 12,083.52 -15.65 
08/Sep/2021 Egresos 2,282  F-47027 2282 266.88 -282.53 
08/Sep/2021 Egresos 2,282  F-47026 2282 200.00 -482.53 
08/Sep/2021 Egresos 2,282  F-47022 2282 3,196.07 -3,678.60 
08/Sep/2021 Egresos 2,282  F-47023 2282 600.00 -4,278.60 
08/Sep/2021 Egresos 2,282  F-47024 2282 670.00 -4,948.60 
08/Sep/2021 Egresos 2,282  F-47025 2282 300.00 -5,248.60 
08/Sep/2021 Egresos 2,283  F-48890 2283 3,840.54 -9,089.14 
08/Sep/2021 Egresos 2,283  F-48891 2283 600.00 -9,689.14 
08/Sep/2021 Egresos 2,283  F-48892 2283 713.65 -10,402.79 
08/Sep/2021 Egresos 2,283  F-48893 2283 400.00 -10,802.79 
08/Sep/2021 Egresos 2,283  F-48895 2283 1,601.49 -12,404.28 
08/Sep/2021 Egresos 2,283  F-48894 2283 1,500.00 -13,904.28 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina para necesaria para la .. 56620 1,100.00 -12,804.28 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina para necesaria para la .. 56619 1,000.00 -11,804.28 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina para necesaria para la .. 56618 619.69 -11,184.59 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina para necesaria para la .. 56617 2,609.80 -8,574.79 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 52862 1,756.34 -6,818.45 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 52863 1,000.00 -5,818.45 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 52864 800.00 -5,018.45 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 52865 2,300.00 -2,718.45 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 51068 713.65 -2,004.80 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 51068 3,892.93 1,888.13 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 51069 611.70 2,499.83 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 51070 352.03 2,851.86 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 51071 1,600.00 4,451.86 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 51072 1,199.90 5,651.76 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 54743 5,325.84 10,977.60 
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13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 54744 200.00 11,177.60 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 24941 12,083.52 23,261.12 
17/Sep/2021 Egresos 2,336  F-51068 2336 3,892.93 19,368.19 
17/Sep/2021 Egresos 2,336  51069 2336 611.70 18,756.49 
17/Sep/2021 Egresos 2,336  51070 2336 352.03 18,404.46 
17/Sep/2021 Egresos 2,336  51071 2336 1,600.00 16,804.46 
17/Sep/2021 Egresos 2,336  51072 2336 1,199.90 15,604.56 
17/Sep/2021 Egresos 2,337  F-52862 2337 1,756.34 13,848.22 
17/Sep/2021 Egresos 2,337  F-52865 2337 1,000.00 12,848.22 
17/Sep/2021 Egresos 2,337  F-52863 2337 2,300.00 10,548.22 
17/Sep/2021 Egresos 2,337  F-52866 2337 713.65 9,834.57 
17/Sep/2021 Egresos 2,337  F-52864 2337 800.00 9,034.57 
24/Sep/2021 Egresos 2,429  F-54743 2429 5,525.84 3,508.73 
01/Oct/2021 Diario 6  Gasolina necesaria para la oper.. 58852 3,132.74 6,641.47 
01/Oct/2021 Diario 6  Gasolina necesaria para la oper.. 58853 299.85 6,941.32 
01/Oct/2021 Diario 6  Gasolina necesaria para la oper.. 58854 300.00 7,241.32 
01/Oct/2021 Diario 6  Gasolina necesaria para la oper.. 58855 800.00 8,041.32 
05/Oct/2021 Egresos 2,424  F-25231 2424 12,083.52 -4,042.20 
13/Oct/2021 Egresos 2,500  F-25297 2500 1,006.96 -5,049.16 
13/Oct/2021 Egresos 2,502  F-56620 2502 1,100.00 -6,149.16 
13/Oct/2021 Egresos 2,502  F-56619 2502 1,000.00 -7,149.16 
13/Oct/2021 Egresos 2,502  F-56618 2502 619.69 -7,768.85 
13/Oct/2021 Egresos 2,502  F-56617 2502 2,609.80 -10,378.65 
13/Oct/2021 Egresos 2,503  F-58852 2503 3,132.74 -13,511.39 
13/Oct/2021 Egresos 2,503  F-58853 2503 299.85 -13,811.24 
13/Oct/2021 Egresos 2,503  F-58854 2503 300.00 -14,111.24 
13/Oct/2021 Egresos 2,503  F-58855 2503 800.00 -14,911.24 
19/Oct/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la oper.. 60282 100.00 -14,811.24 
19/Oct/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la oper.. 60283 400.00 -14,411.24 
19/Oct/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la oper.. 60284 1,274.40 -13,136.84 
19/Oct/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la oper.. 60285 100.00 -13,036.84 
19/Oct/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la oper.. 60286 200.00 -12,836.84 
19/Oct/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la oper.. 60287 300.00 -12,536.84 
19/Oct/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la oper.. 60288 1,000.00 -11,536.84 
19/Oct/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la oper.. 62213 3,964.59 -7,572.25 
19/Oct/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la oper.. 62214 200.00 -7,372.25 
19/Oct/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la oper.. 62215 500.00 -6,872.25 
19/Oct/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la oper.. 62216 1,100.00 -5,772.25 
19/Oct/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la oper.. 62217 500.00 -5,272.25 
22/Oct/2021 Egresos 2,664  F-60282 2664 100.00 -5,372.25 
22/Oct/2021 Egresos 2,664  F-60283 2664 400.00 -5,772.25 
22/Oct/2021 Egresos 2,664  F-60284 2664 1,274.40 -7,046.65 
22/Oct/2021 Egresos 2,664  F-60285 2664 100.00 -7,146.65 
22/Oct/2021 Egresos 2,664  F-60286 2664 200.00 -7,346.65 
22/Oct/2021 Egresos 2,664  F-60287 2664 300.00 -7,646.65 
22/Oct/2021 Egresos 2,664  F-60288 2664 1,000.00 -8,646.65 
22/Oct/2021 Egresos 2,665  F-62213 2665 3,964.59 -12,611.24 
22/Oct/2021 Egresos 2,665  F-62214 2665 200.00 -12,811.24 
22/Oct/2021 Egresos 2,665  F-62215 2665 500.00 -13,311.24 
22/Oct/2021 Egresos 2,665  F-62216 2665 1,100.00 -14,411.24 
22/Oct/2021 Egresos 2,665  F-62217 2665 500.00 -14,911.24 
25/Oct/2021 Egresos 2,671  F-25385 2671 2,013.92 -16,925.16 
27/Oct/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 63902 2,999.90 -13,925.26 
27/Oct/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 63903 700.00 -13,225.26 
27/Oct/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 63904 400.00 -12,825.26 
27/Oct/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 63905 500.00 -12,325.26 
29/Oct/2021 Egresos 2,735  F-25442 2735 12,083.52 -24,408.78 
29/Oct/2021 Diario 28  Gasolina necesaria para la oper.. 25231 12,083.52 -12,325.26 
29/Oct/2021 Diario 28  Gasolina necesaria para la oper.. 25442 12,083.52 -241.74 
29/Oct/2021 Diario 28  Gasolina necesaria para la oper.. 25385 2,013.92 1,772.18 
03/Nov/2021 Egresos 2,747  F-63902 2747 2,999.90 -1,227.72 
03/Nov/2021 Egresos 2,747  F-63903 2747 700.00 -1,927.72 
03/Nov/2021 Egresos 2,747  F-63904 2747 400.00 -2,327.72 
03/Nov/2021 Egresos 2,747  F-63905 2747 500.00 -2,827.72 
03/Nov/2021 Egresos 2,751  F-25491 2751 2,013.92 -4,841.64 
03/Nov/2021 Diario 1  Gasolina necesaria para la oper.. 67841 800.00 -4,041.64 
03/Nov/2021 Diario 1  Gasolina necesaria para la oper.. 67842 900.00 -3,141.64 
03/Nov/2021 Diario 1  Gasolina necesaria para la oper.. 67843 2,399.80 -741.84 
03/Nov/2021 Diario 1  Gasolina necesaria para la oper.. 65825 2,299.79 1,557.95 
03/Nov/2021 Diario 1  Gasolina necesaria para la oper.. 65826 700.00 2,257.95 
03/Nov/2021 Diario 1  Gasolina necesaria para la oper.. 65827 700.00 2,957.95 
03/Nov/2021 Diario 1  Gasolina necesaria para la oper.. 65828 500.00 3,457.95 
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16/Nov/2021 Egresos 2,816  F-25594 2816 2,013.92 1,444.03 
17/Nov/2021 Egresos 2,817  F-67843 2817 800.00 644.03 
17/Nov/2021 Egresos 2,817  F-67842 2817 900.00 -255.97 
17/Nov/2021 Egresos 2,817  F-67841 2817 2,399.80 -2,655.77 
17/Nov/2021 Egresos 2,818  F-65828 2818 500.00 -3,155.77 
17/Nov/2021 Egresos 2,818  F-65827 2818 700.00 -3,855.77 
17/Nov/2021 Egresos 2,818  F-65826 2818 700.00 -4,555.77 
17/Nov/2021 Egresos 2,818  F-65825 2818 2,299.79 -6,855.56 
18/Nov/2021 Diario 7  Gasolina necesaria para la oper.. 69615 1,600.00 -5,255.56 
18/Nov/2021 Diario 7  Gasolina necesaria para la oper.. 69614 500.00 -4,755.56 
18/Nov/2021 Diario 7  Gasolina necesaria para la oper.. 69615 300.00 -4,455.56 
22/Nov/2021 Diario 11  gasolina necearia para la operac..25385 2,013.92 -2,441.64 
24/Nov/2021 Egresos 2,918  F-25671 2918 1,510.44 -3,952.08 
24/Nov/2021 Egresos 2,919  F-25670 2919 1,613.92 -5,566.00 
24/Nov/2021 Egresos 2,920  F-25669 2920 12,083.52 -17,649.52 
30/Nov/2021 Diario 19  Gasolina necesaria para la oper.. 25491 2,013.92 -15,635.60 
30/Nov/2021 Diario 19  Gasolina necesaria para la oper.. 25670 1,611.14 -14,024.46 
30/Nov/2021 Diario 19  Gasolina necesaria para la oper.. 25669 12,083.52 -1,940.94 
30/Nov/2021 Diario 19  Gasolina necesaria para la oper.. 25671 1,510.44 -430.50 
30/Nov/2021 Diario 20  Gasolina necesario para la oper.. 3955 5,700.00 5,269.50 
30/Nov/2021 Diario 20  Gasolina necesario para la oper.. 3956 600.00 5,869.50 
30/Nov/2021 Diario 20  Gasolina necesario para la oper.. 3957 900.00 6,769.50 
30/Nov/2021 Diario 20  Gasolina necesario para la oper.. 71516 400.00 7,169.50 
30/Nov/2021 Diario 20  Gasolina necesario para la oper.. 71515 2,490.61 9,660.11 
01/Dic/2021 Egresos 3,006  F- 3006 2,890.61 6,769.50 
06/Dic/2021 Egresos 3,025  F-73957 3025 900.00 5,869.50 
06/Dic/2021 Egresos 3,025  F-73956 3025 600.00 5,269.50 
06/Dic/2021 Egresos 3,025  F-73955 3025 5,700.00 -430.50 
06/Dic/2021 Egresos 3,026  F-69615 3026 300.00 -730.50 
06/Dic/2021 Egresos 3,026  F-69614 3026 500.00 -1,230.50 
06/Dic/2021 Egresos 3,026  F-69613 3026 1,600.00 -2,830.50 
08/Dic/2021 Egresos 3,027  F- 3027 12,083.52 -14,914.02 
15/Dic/2021 Egresos 3,086  F-76128 3086 2,400.00 -17,314.02 
15/Dic/2021 Egresos 3,086  F-76129 3086 400.00 -17,714.02 
17/Dic/2021 Egresos 3,121  F-78205 3121 1,400.00 -19,114.02 
17/Dic/2021 Egresos 3,121  F-78206 3121 700.00 -19,814.02 
17/Dic/2021 Egresos 3,121  F-78207 3121 1,000.00 -20,814.02 
28/Dic/2021 Diario 32  Gasolina necesaria para la oper.. 78205 1,400.00 -19,414.02 
28/Dic/2021 Diario 32  Gasolina necesaria para la oper.. 87206 700.00 -18,714.02 
28/Dic/2021 Diario 32  Gasolina necesaria para la oper.. 78207 1,000.00 -17,714.02 
28/Dic/2021 Diario 32  Gasolina necesaria para la oper.. 76128 400.00 -17,314.02 
28/Dic/2021 Diario 32  Gasolina necesaria para la oper.. 76129 2,400.00 -14,914.02 
28/Dic/2021 Diario 32  Gasolina necesaria para la oper.. 25807 12,083.52 -2,830.50 
29/Dic/2021 Diario 35  Gasolina necesaria para la oper.. 25297 1,006.96 -1,823.54 
29/Dic/2021 Diario 35  gasolina necesaria para la opera..5379 800.00 -1,023.54 
29/Dic/2021 Diario 35  gasolina necesaria para la opera..24298 1,208.35 184.81 

Total: 601,685.64 594,478.78 184.81 
 
2112-1-0000-001-111-00-00 Jorge Ortiz Ramos Saldo inicial : 30,160.00 
24/Feb/2021 Egresos 458  F-253FFC 458 30,160.00 0.00 
17/May/2021 Diario 11  Mto. de la oficina de recursos Fi.. 2B4A 94,089.69 94,089.69 
02/Jun/2021 Egresos 1,395  F-0b4a 1395 49,089.69 45,000.00 
21/Jul/2021 Egresos 1,873  F-0b4a 1873 45,000.00 0.00 

Total: 124,249.69 94,089.69 0.00 
 
2112-1-0000-001-141-00-00 Laser Sport Deportes Saldo inicial : 125,268.40 
14/Ene/2021 Egresos 83,703  F-2414 83703 102,312.00 22,956.40 

Total: 102,312.00 0.00 22,956.40 
 
2112-1-0000-001-173-00-00 Plaza Triunfo SA de CV la Quinta Inn Saldo inicial : 0.00 
15/Jul/2021 Diario 30  Julio Ortega y Amsel Palomino h..86174 1,119.97 1,119.97 
02/Dic/2021 Egresos 3,017  F-86174 3017 1,119.97 0.00 

Total: 1,119.97 1,119.97 0.00 
 
2112-1-0000-001-175-00-00 Maria de Jesus Morales Dominguez Saldo inicial : 6,960.00 

Total: 0.00 0.00 6,960.00 
 
2112-1-0000-001-181-00-00 Monica Lizbeth Pacheco Avalos Saldo inicial : 0.00 
28/Abr/2021 Diario 16  repracion electrica de unidad de.. 16092 18,699.20 18,699.20 
28/Abr/2021 Diario 16  cd, deportiva compra de fusibles.. 16093 2,436.00 21,135.20 

Total: 0.00 21,135.20 21,135.20 
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2112-1-0000-001-182-00-00 comercializadora Limco, SA de CV Saldo inicial : 48,933.92 
24/Ago/2021 Diario 35  Reclasificacion de Proveedor Co.. 20,000.00 68,933.92 
25/Ago/2021 Egresos 2,168  F-103633 2168 35,000.00 33,933.92 

Total: 35,000.00 20,000.00 33,933.92 
 
2112-1-0000-001-193-00-00 David Antonio Sanchez Chavez Saldo inicial : 0.00 
22/Nov/2021 Diario 10  servicio de alquielr de pantallas .. DDCC9 5,568.00 5,568.00 
22/Nov/2021 Diario 11  servicio de iluminacion profesion.. 10FDF 153,120.00 158,688.00 
26/Nov/2021 Egresos 2,926  F-10fdf 2926 76,560.00 82,128.00 
16/Dic/2021 Egresos 3,120  F-10FDF 3120 76,560.00 5,568.00 
31/Dic/2021 Egresos 3,422  F- 3422 5,568.00 0.00 

Total: 158,688.00 158,688.00 0.00 
 
2112-1-0000-001-211-00-00 Caba Construcciones de Chihuahua SA de CV Saldo inicial : 3,209.88 
04/Jun/2021 Egresos 42,304  F-885 42304 872,031.76 -868,821.88 
30/Jun/2021 Diario 27  centros acuatiso de santo niño d.. 885 872,031.76 3,209.88 
02/Jul/2021 Egresos 42,305  F-900 42305 500,000.00 -496,790.12 
30/Jul/2021 Diario 35  rehabilitacion de la alberca Sant.. 900 500,000.00 3,209.88 
20/Ago/2021 Diario 46  suministro de rehabilitacion de la..906 298,261.07 301,470.95 
27/Ago/2021 Egresos 42,309  F918 42309 531,080.96 -229,610.01 
30/Ago/2021 Diario 69  rehabilitacion de la albarca Snat.. 918 531,080.96 301,470.95 
19/Oct/2021 Diario 10  Santo Niño rehabilitacion de la a.. 927 218,919.02 520,389.97 
22/Oct/2021 Egresos 42,312  F-927 42312 218,919.02 301,470.95 
28/Dic/2021 Diario 34  remodelacion de servicio sanitari..929 470,968.06 772,439.01 
28/Dic/2021 Diario 34  remodelacion de servicio sanitari..923 510,780.90 1,283,219.91 
28/Dic/2021 Diario 34  remodelacion de servicio sanitari..917 200,919.86 1,484,139.77 
28/Dic/2021 Diario 34  remodelacion de servicio sanitari..911 124,967.44 1,609,107.21 
29/Dic/2021 Egresos 42,316  F-911 42316 124,967.44 1,484,139.77 
29/Dic/2021 Egresos 42,317  F-917 42317 200,919.86 1,283,219.91 
29/Dic/2021 Egresos 42,318  F-923 42318 510,780.90 772,439.01 
29/Dic/2021 Egresos 42,319  F-929 42319 470,968.68 301,470.33 

Total: 3,429,668.62 3,727,929.07 301,470.33 
 
2112-1-0000-001-233-00-00 Multillantas Chavez SA de CV Saldo inicial : 16,170.40 

Total: 0.00 0.00 16,170.40 
 
2112-1-0000-001-241-00-00 Grupo Anderson Teravel & Tours SA deCV Saldo inicial : 463,366.11 
06/Ene/2021 Egresos 83,708  F-684 83708 61,000.00 402,366.11 
03/Feb/2021 Egresos 284  F-685 284 17,400.00 384,966.11 
03/Feb/2021 Egresos 285  F-684 285 23,915.04 361,051.07 

Total: 102,315.04 0.00 361,051.07 
 
2112-1-0000-001-266-00-00 Alejandra Castillos Borunda Saldo inicial : 6,502.00 
02/Feb/2021 Egresos 275  F-4544 275 2,162.00 4,340.00 
25/Ago/2021 Diario 47  compra de agua purificada para .. 4953 7,498.00 11,838.00 
21/Oct/2021 Egresos 2,649  F-4953 2649 7,498.00 4,340.00 
29/Dic/2021 Diario 35  compra de garrafones de agua p..5169 4,832.30 9,172.30 

Total: 9,660.00 12,330.30 9,172.30 
 
2112-1-0000-001-272-00-00 Paola Ceballos Gonzalez Saldo inicial : 55,872.00 
03/Mar/2021 Egresos 537  F-633 537 38,537.52 17,334.48 
16/Mar/2021 Diario 8  coffe break durante capacitacion.. 639 4,379.00 21,713.48 
16/Mar/2021 Diario 8  coffe break durante capacitacion.. 707 4,379.00 26,092.48 
14/Abr/2021 Diario 3  box lunch para la liga premir de f..646 1,740.00 27,832.48 
16/Abr/2021 Egresos 929  F-639 929 4,379.00 23,453.48 
16/Abr/2021 Egresos 930  F-707 930 4,379.00 19,074.48 
18/May/2021 Egresos 1,214  F-646 1214 1,740.00 17,334.48 
15/Jun/2021 Diario 3  Box Lunch para el personal de a.. 672 16,008.00 33,342.48 
14/Jul/2021 Egresos 1,717  F-*672 1717 16,008.00 17,334.48 

Total: 65,043.52 26,506.00 17,334.48 
 
2112-1-0000-001-301-00-00 Asociacion Estatal de Atletismo de Chihuahua AC Saldo inicial : 54,000.00 
28/Ene/2021 Diario 6  Atletismo Julio Cesar Salazar ap.. 804 25,000.00 79,000.00 
05/Feb/2021 Diario 3  apoyo para campamento de la di..805 45,240.00 124,240.00 
19/Mar/2021 Egresos 694  F -804 694 25,000.00 99,240.00 
19/Mar/2021 Egresos 697  F-805 697 45,240.00 54,000.00 

Total: 70,240.00 70,240.00 54,000.00 
 
2112-1-0000-001-330-00-00 Esther Bueno Ortega Saldo inicial : 754.00 
03/Feb/2021 Egresos 287  F-677 287 754.00 0.00 

Total: 754.00 0.00 0.00 
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2112-1-0000-001-340-00-00 Selects la Cuesta, S. de R.L. de C.V. Saldo inicial : 102,000.51 

Total: 0.00 0.00 102,000.51 
 
2112-1-0000-001-362-00-00 Viajes Escalona sa de cv Saldo inicial : 81,357.70 

Total: 0.00 0.00 81,357.70 
 
2112-1-0000-001-424-00-00 Hoteles del Desierto de delicias sapi de cv Saldo inicial : 10,000.00 

Total: 0.00 0.00 10,000.00 
 
2112-1-0000-001-443-00-00 Servicio Industrial De Comedores SA DE CV Saldo inicial : 3,758.40 

Total: 0.00 0.00 3,758.40 
 
2112-1-0000-001-482-00-00 Blanca Estela Ruiz Gamboa Saldo inicial : 1,798.00 

Total: 0.00 0.00 1,798.00 
 
2112-1-0000-001-491-00-00 Almor Construccion y Proyectos SA de CV Saldo inicial : 8,061.39 

Total: 0.00 0.00 8,061.39 
 
2112-1-0000-001-494-00-00 Distribuidora Zaak SA de CV Saldo inicial : 0.00 
17/Ago/2021 Egresos 42,307  F-39806 42307 292,431.37 -292,431.37 
25/Ago/2021 Diario 47  pinutras para aplicacion en estru.. 40081 21,068.63 -271,362.74 
30/Ago/2021 Diario 68  compra de pinturas y accesorios.. 39806 292,431.37 21,068.63 
06/Sep/2021 Egresos 42,310  F-40081 42310 21,068.63 0.00 

Total: 313,500.00 313,500.00 0.00 
 
2112-1-0000-001-503-00-00 Patricia Robles Ortiz Saldo inicial : 6,960.00 

Total: 0.00 0.00 6,960.00 
 
2112-1-0000-001-504-00-00 Jose Guadalupe Rivera Ramirez Saldo inicial : 7,633.75 

Total: 0.00 0.00 7,633.75 
 
2112-1-0000-001-505-00-00 Silvia Magali Peña Macias Saldo inicial : 4,002.00 
02/Feb/2021 Egresos 250  F-225 250 4,002.00 0.00 
16/Mar/2021 Diario 8  Cargador universal de Laptop pa..376 6,612.00 6,612.00 
16/Mar/2021 Diario 8  antenas externas, adaptador par.. 377 15,184.40 21,796.40 
12/Abr/2021 Egresos 839  F-377 839 15,184.40 6,612.00 
12/Abr/2021 Egresos 840  F-376 840 6,612.00 0.00 
04/May/2021 Diario 4  Funte de poder liteon modelo pa.. 403 5,046.00 5,046.00 
01/Jul/2021 Egresos 1,667  F-403 1667 5,046.00 0.00 

Total: 30,844.40 26,842.40 0.00 
 
2112-1-0000-001-510-00-00 Micropese, SA de CV Saldo inicial : 22,933.44 
17/May/2021 Diario 7  Unidad de DIsco duro para equi.. 32563 11,449.20 34,382.64 
17/May/2021 Diario 7  disco duro externo para el archiv..32564 12,354.00 46,736.64 
14/Dic/2021 Egresos 3,063  F-32564 3063 12,358.80 34,377.84 
14/Dic/2021 Egresos 3,063  F-32563 3063 11,449.20 22,928.64 

Total: 23,808.00 23,803.20 22,928.64 
 
2112-1-0000-001-511-00-00 Sergio Alonso Baca Lopez Saldo inicial : 8,421.60 
02/Feb/2021 Egresos 251  F-988DD 251 2,784.00 5,637.60 

Total: 2,784.00 0.00 5,637.60 
 
2112-1-0000-001-523-00-00 Salvador Ortega Paz Saldo inicial : 59,159.92 
22/Ene/2021 Egresos 179  F-1043 179 9,859.98 49,299.94 
29/Ene/2021 Diario 5  renta de copiadoras 1164 9,859.98 59,159.92 
03/Mar/2021 Egresos 527  F-1164 527 9,859.98 49,299.94 
21/Abr/2021 Diario 4  renta de copiadoreas del mes de..1299 9,859.98 59,159.92 
21/Abr/2021 Diario 4  renta de copiadoras del mes de .. 1300 9,859.98 69,019.90 
21/Abr/2021 Diario 4  renta de copiadoras del mes de .. 1298 9,859.98 78,879.88 
25/Jun/2021 Egresos 1,587  F- 1587 9,859.98 69,019.90 
30/Jul/2021 Egresos 1,952  F-1300 1952 9,859.98 59,159.92 
30/Jul/2021 Egresos 1,953  F-1299 1953 9,859.98 49,299.94 
30/Jul/2021 Egresos 1,954  F-1298 1954 9,859.98 39,439.96 
05/Ago/2021 Diario 19  renta de copiadoras del mes de j..1459 8,216.65 47,656.61 
05/Ago/2021 Diario 19  renta de copiadoras del mes de .. 1460 8,216.65 55,873.26 
05/Ago/2021 Diario 19  renta de copiadoras del mes de .. 1457 8,216.65 64,089.91 
05/Ago/2021 Diario 19  renta de copiadoras del mes de .. 1458 8,216.65 72,306.56 
30/Ago/2021 Egresos 2,204  F-1044 2204 9,859.98 62,446.58 
30/Ago/2021 Egresos 2,204  F-919 2204 9,860.02 52,586.56 
27/Oct/2021 Diario 12  renta de copiadora de septiembr.. 1566 9,860.00 62,446.56 
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27/Oct/2021 Diario 12  renta de copiadora del mes de A.. 1565 8,216.65 70,663.21 
23/Nov/2021 Egresos 2,910  F-1457 2910 8,216.65 62,446.56 
23/Nov/2021 Egresos 2,910  F-1458 2910 8,216.65 54,229.91 
22/Dic/2021 Diario 21  Renta de copiadoreas del mes d.. 1649 9,860.00 64,089.91 
22/Dic/2021 Diario 21  renta del mes de noviembre de c..1648 9,860.00 73,949.91 
22/Dic/2021 Diario 21  renta del mes de Octubre  de co.. 1613 9,860.00 83,809.91 
29/Dic/2021 Egresos 3,290  F-1566 3290 9,860.00 73,949.91 
29/Dic/2021 Egresos 3,290  F-1565 3290 8,216.65 65,733.26 
29/Dic/2021 Egresos 3,290  F-1459 3290 8,216.65 57,516.61 
29/Dic/2021 Egresos 3,290  F-1460 3290 8,216.65 49,299.96 

Total: 129,823.13 119,963.17 49,299.96 
 
2112-1-0000-001-534-00-00 Bruce Eduardo Palacios Grajeda Saldo inicial : 0.00 
22/Dic/2021 Egresos 3,283  F-8E57 3283 17,852.40 -17,852.40 
28/Dic/2021 Diario 32  Interdependiencia de Volibol  ar.. 8E57 17,852.40 0.00 

Total: 17,852.40 17,852.40 0.00 
 
2112-1-0000-001-563-00-00 Federacion Mexicana de Tenis de Mesa AC Saldo inicial : 30,000.00 

Total: 0.00 0.00 30,000.00 
 
2112-1-0000-001-567-00-00 Genaro Ortega Medina Saldo inicial : 870.00 

Total: 0.00 0.00 870.00 
 
2112-1-0000-001-569-00-00 Jose Arturo Guerrero Gaytan Saldo inicial : 8,560.80 

Total: 0.00 0.00 8,560.80 
 
2112-1-0000-001-578-00-00 Operadora Universitaria SC Saldo inicial : 30,000.00 
30/Dic/2021 Egresos 3,325  F-608 3325 30,000.00 0.00 

Total: 30,000.00 0.00 0.00 
 
2112-1-0000-001-589-00-00 Carlos Adrian Chao Gomez Saldo inicial : 0.00 
06/Jul/2021 Diario 29  Torneo de Basquetbol Indigena .. 219 28,860.80 28,860.80 
20/Oct/2021 Diario 11  juego de grofeos para futbol 236 15,776.00 44,636.80 
31/Dic/2021 Egresos 3,413  F- 3413 15,776.00 28,860.80 
31/Dic/2021 Egresos 3,414  F- 3414 28,860.80 0.00 

Total: 44,636.80 44,636.80 0.00 
 
2112-1-0000-001-599-00-00 Gomp Industrial de Alimentos Saldo inicial : 100,000.00 
06/Ene/2021 Egresos 83,705  F-688 83705 50,000.00 50,000.00 
07/Ene/2021 Egresos 83,704  F-688 83704 50,000.00 0.00 

Total: 100,000.00 0.00 0.00 
 
2112-1-0000-001-602-00-00 Janeth Mariela Damian Marrufo Saldo inicial : 0.00 
15/Jul/2021 Diario 32  compra de tricolor granulado, dic..982 36,714.00 36,714.00 
30/Ago/2021 Diario 70  Reclasificacion de Proveedor Ja.. 982 36,714.00 0.00 

Total: 36,714.00 36,714.00 0.00 
 
2112-1-0000-001-608-00-00 Hector Elias Perez Holguin Saldo inicial : 38,860.35 

Total: 0.00 0.00 38,860.35 
 
2112-1-0000-001-627-00-00 Grupo Guiveca, SA de CV Saldo inicial : 19,220.04 
02/Feb/2021 Egresos 262  F-962 262 5,717.64 13,502.40 
02/Feb/2021 Egresos 262  F-957 262 1,566.00 11,936.40 
02/Feb/2021 Egresos 262  F-970 262 9,407.60 2,528.80 
15/Jun/2021 Diario 3  Aveo Modelo 2009 remplazo de .. 971 1,542.80 4,071.60 
15/Jun/2021 Diario 3  Aveo Modelo 2009 Bomba de la ..972 5,231.60 9,303.20 
03/Nov/2021 Egresos 2,746  F-971 2746 1,542.80 7,760.40 
03/Nov/2021 Egresos 2,746  F-972 2746 5,231.60 2,528.80 

Total: 23,465.64 6,774.40 2,528.80 
 
2112-1-0000-001-628-00-00 Raul Oskar POalacios Murato Saldo inicial : 243.60 

Total: 0.00 0.00 243.60 
 
2112-1-0000-001-636-00-00 Corporativo San Felipe SA de CV Saldo inicial : 11,350.00 
02/Feb/2021 Egresos 272  F-4622 272 11,350.00 0.00 

Total: 11,350.00 0.00 0.00 
 
2112-1-0000-001-639-00-00 legalfin Corp, S.C. Saldo inicial : 69,600.00 
02/Feb/2021 Egresos 269  F-1676 269 10,000.00 59,600.00 
23/Abr/2021 Egresos 1,022  F-1771 1022 58,000.00 1,600.00 
30/Jul/2021 Diario 35  Honorarios por prestancion de s.. 1771 58,000.00 59,600.00 
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31/Ago/2021 Egresos 2,253  F-1677 2253 34,800.00 24,800.00 
31/Ago/2021 Egresos 2,253  F-1676 2253 24,800.00 0.00 
08/Dic/2021 Diario 9  Servicios legales 1763 58,000.00 58,000.00 

Total: 127,600.00 116,000.00 58,000.00 
 
2112-1-0000-001-640-00-00 Samuel Leonardo Balderrama Amparan Saldo inicial : 1,566.00 
18/Ene/2021 Egresos 76  F-56 76 1,566.00 0.00 

Total: 1,566.00 0.00 0.00 
 
2112-1-0000-001-642-00-00 Salon de la Fama del Deportista Juarez SE AC Saldo inicial : 31,320.00 

Total: 0.00 0.00 31,320.00 
 
2112-1-0000-001-646-00-00 Federacion Mexicana de Levantamiento de Pesas AC Saldo inicial : 0.00 
21/Abr/2021 Diario 4  Quisia Guicho Recio pago de bo.. 1423 15,000.00 15,000.00 
30/Abr/2021 Egresos 1,061  F-1423 1061 15,000.00 0.00 

Total: 15,000.00 15,000.00 0.00 
 
2112-1-0000-001-650-00-00 Calderon Trueba y Socios, S.C. Saldo inicial : 28,386.40 
29/Ene/2021 Diario 5  Honorarios por eleaboracion de .. 29816 4,060.00 32,446.40 
03/Mar/2021 Egresos 533  F-29816 533 6,655.00 25,791.40 
15/Mar/2021 Diario 7  Protocolizacion de asamble de tr..30246 5,800.00 31,591.40 
15/Mar/2021 Diario 7  Protocolizacion de asamble de tr..35144 3,634.00 35,225.40 
16/Mar/2021 Diario 8  Protocolizacion de acta de asam.. 30137 5,800.00 41,025.40 
16/Mar/2021 Diario 8  Protocolizacion de acta de asam.. 35076 1,836.00 42,861.40 
16/Mar/2021 Diario 8  Protocolizacion de acta de asam.. 30201 4,060.00 46,921.40 
16/Mar/2021 Diario 8  Protocolizacion de acta de asam.. 35113 5,477.00 52,398.40 
14/Abr/2021 Diario 3  copias certificadas para la fiscali.. 30386 9,651.20 62,049.60 
16/Abr/2021 Egresos 920  F-30201 920 9,537.00 52,512.60 
16/Abr/2021 Egresos 921  F-30246 921 9,434.00 43,078.60 
16/Abr/2021 Egresos 922  F-30137 922 7,636.00 35,442.60 
18/May/2021 Egresos 1,210  F-30386 1210 9,651.20 25,791.40 
28/Oct/2021 Diario 13  duplicidad de factura P.D. 12 de ..125 4,060.00 21,731.40 
28/Oct/2021 Diario 13  duplicidad de factura P.D. 4 de .. 28694 1,194.80 20,536.60 
28/Oct/2021 Diario 13  duplicidad de factura P.D.12 de .. 28429 5,800.00 14,736.60 

Total: 53,968.00 40,318.20 14,736.60 
 
2112-1-0000-001-651-00-00 Excursione sOlivas S. de RL. de C.V. Saldo inicial : 32,480.00 

Total: 0.00 0.00 32,480.00 
 
2112-1-0000-001-653-00-00 Isidro Guadalupe Guerra Caraveo Saldo inicial : 0.00 
03/Nov/2021 Diario 1  recarga y mto. de extintores de v..3473 20,404.40 20,404.40 
03/Nov/2021 Diario 1  compra de extintores para varias..3475 20,404.40 40,808.80 
09/Nov/2021 Egresos 2,758  F- 2758 10,202.20 30,606.60 
09/Nov/2021 Diario 3  Relleno de extintores y empques..3486 11,083.80 41,690.40 
29/Dic/2021 Egresos 3,292  F-3473 3292 20,404.40 21,286.00 
29/Dic/2021 Egresos 3,293  F-3475 3293 10,202.20 11,083.80 

Total: 40,808.80 51,892.60 11,083.80 
 
2112-1-0000-001-654-00-00 Pension Creel SA de CV Saldo inicial : 0.00 
07/Abr/2021 Diario 1  apoyo para Marcha para entrena..13238 106,130.00 106,130.00 
18/May/2021 Egresos 1,234  F-1238 1234 106,130.00 0.00 
07/Jun/2021 Egresos 1,411  F-13238 1411 106,130.00 -106,130.00 
30/Jun/2021 Diario 4  Reclasificacion Pension Creel S.. 4 106,130.00 0.00 

Total: 212,260.00 212,260.00 0.00 
 
2112-1-0000-001-659-00-00 Impulso Biotecn De Mex SA de CV Saldo inicial : 71,995.04 

Total: 0.00 0.00 71,995.04 
 
2112-1-0000-001-662-00-00 Luis Calderon De Anda Saldo inicial : 1,628.00 
29/Ene/2021 Diario 5  Honorarios por eleaboracion de .. 154 2,595.00 4,223.00 

Total: 0.00 2,595.00 4,223.00 
 
2112-1-0000-001-664-00-00 Oscar Francisco Romero Gomez Saldo inicial : 980.20 
28/Ene/2021 Egresos 192  F-55D 192 980.20 0.00 

Total: 980.20 0.00 0.00 
 
2112-1-0000-001-665-00-00 Nidia Yanette Espinoza Arciniega Saldo inicial : 9,521.28 

Total: 0.00 0.00 9,521.28 
 
2112-1-0000-001-671-00-00 Club Deportivo Dorados de Chihuahua SA Saldo inicial : 0.00 
29/Oct/2021 Egresos 2,682  F-530 2682 4,300.00 -4,300.00 
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29/Oct/2021 Diario 28  liga nacional de Baloncesco prof.. 530 4,300.00 0.00 
Total: 4,300.00 4,300.00 0.00 

 
2112-1-0000-001-678-00-00 Gabino Amparan Martinez Saldo inicial : 113,000.00 
02/Feb/2021 Egresos 263  30 263 5,000.00 108,000.00 
08/Abr/2021 Egresos 829  F-59 829 88,000.00 20,000.00 
26/Ago/2021 Egresos 2,185  F-30 2185 20,000.00 0.00 

Total: 113,000.00 0.00 0.00 
 
2112-1-0000-001-680-00-00 Proctor SA de CV Saldo inicial : 6,380.00 

Total: 0.00 0.00 6,380.00 
 
2112-1-0000-001-681-00-00 Abc Turismo Espectacular Consultores en Viajes SA Saldo inicial : 2,208.04 
19/Ene/2021 Egresos 157  F- 157 2,204.47 3.57 
29/Ene/2021 Diario 5  Miguel Angel Madrigal tranporta.. 14791-14792 1,776.88 1,780.45 
29/Ene/2021 Diario 5  Francisco Javier Viaje redondo .. 14848-14849 3,333.00 5,113.45 
05/Feb/2021 Diario 3  Jorge Medina trasnprotacion aer.. 15038--15037 11,784.00 16,897.45 
23/Feb/2021 Egresos 450  F-14791 450 1,446.88 15,450.57 
23/Feb/2021 Egresos 450  F-14792 450 330.00 15,120.57 
23/Feb/2021 Egresos 451  F-14849 451 330.00 14,790.57 
23/Feb/2021 Egresos 451  F-14848 451 3,003.00 11,787.57 
15/Mar/2021 Diario 9  Quisia Guicho trasnporte de atle.. 15480-15479 2,443.04 14,230.61 
15/Mar/2021 Diario 9  MIguel Cervantes asamblea extr.. 15519-15520 5,576.12 19,806.73 
16/Mar/2021 Diario 8  Javier Guerrero, Mia Cabrera, H.. 15278-15279 16,773.75 36,580.48 
16/Mar/2021 Diario 8  Juan Pedro Santa Rosa boleto d.. 15157-15156 5,295.00 41,875.48 
19/Mar/2021 Egresos 708  F-15106 708 41,779.00 96.48 
19/Mar/2021 Egresos 708  F-15107 708 300.00 -203.52 
19/Mar/2021 Egresos 711  F-15038 711 300.00 -503.52 
19/Mar/2021 Egresos 711  F-15037 711 11,484.00 -11,987.52 
23/Mar/2021 Diario 12  Manuel Lopez viaje redondo CHi..15106-15107 42,079.00 30,091.48 
12/Abr/2021 Egresos 842  F-15157-15156 842 5,295.00 24,796.48 
12/Abr/2021 Egresos 843  F-15278 843 15,123.75 9,672.73 
12/Abr/2021 Egresos 843  F-15279 843 1,650.00 8,022.73 
17/May/2021 Diario 11  Quisia Guicho viaje Chih Mexico.. 16510-11-13 4,127.03 12,149.76 
18/May/2021 Egresos 1,208  F-15480-15479 1208 2,443.04 9,706.72 
18/May/2021 Egresos 1,209  F-15519-15520 1209 5,576.12 4,130.60 
02/Jun/2021 Diario 2  Leonardo Hernandez viaje de G.. 161515-165.. 1,271.57 5,402.17 
02/Jun/2021 Diario 2  Quisia Guicho boleto de avion d.. 16797-16796 1,342.57 6,744.74 
02/Jun/2021 Diario 2  Julio Ortega y Villegas viaje redo..16684-85-86.. 17,210.00 23,954.74 
02/Jun/2021 Diario 2  Myriam SAntillanes viaje redond.. 16798-99 3,927.54 27,882.28 
15/Jun/2021 Diario 3  Quisia Guicho viaje redondo Me.. 17069-17068 3,496.77 31,379.05 
15/Jun/2021 Diario 3  Alejandra Ramirez viaje redondo..17033-34 7,345.00 38,724.05 
15/Jun/2021 Diario 3  Victor Romero viaje redondo Chi.. 17040-41 6,244.00 44,968.05 
15/Jun/2021 Diario 3  Julio Villegas viaje redondo Chih.. 16937-16936 6,295.00 51,263.05 
15/Jun/2021 Diario 5  Alejanra Ramirez viaje redondo .. 17156-17157 1,836.77 53,099.82 
15/Jun/2021 Diario 5  Julio Villegas viaje redondo Chih.. 17204-05 8,668.00 61,767.82 
15/Jun/2021 Diario 5  Madai Perez Serna viaje redond.. 17202-17203 6,858.00 68,625.82 
15/Jun/2021 Diario 5  Andres Anchondo viaje redondo ..17330-31 4,200.15 72,825.97 
20/Jun/2021 Diario 6  Ivan Najera viaje redondo Chin .. 17318-17319 5,736.00 78,561.97 
20/Jun/2021 Diario 6  Carlos Zempoalt viaje redondo .. 17326-27 5,736.00 84,297.97 
01/Jul/2021 Egresos 1,659  F-16428-16429 1659 4,059.00 80,238.97 
06/Jul/2021 Diario 29  Carlos Zempoalt viaje redondo .. 17582-17583 3,117.57 83,356.54 
06/Jul/2021 Diario 29  Yair Gallardo Boxeo viaje Chih .. 17364-35 5,597.16 88,953.70 
15/Jul/2021 Diario 30  Erik RIos viaje redondo CHih Me..17780-81 6,082.54 95,036.24 
15/Jul/2021 Diario 30  Victor Romero viaje redondo CH.. 17882-87-88 8,696.16 103,732.40 
15/Jul/2021 Diario 30  Ivan Najera viaje redodno CHih .. 17889-91 7,867.00 111,599.40 
15/Jul/2021 Diario 33  Julio Ortega Olimpiada Regional.. 16428-16429 4,059.00 115,658.40 
15/Jul/2021 Diario 33  Jorge Marquez viaje redondo C.. 17463-17464 3,144.60 118,803.00 
15/Jul/2021 Diario 33  Fernando Caraveo viaje redond.. 17467-68 5,207.00 124,010.00 
18/Jul/2021 Diario 34  Miguel Flores viaje redondo Chi.. 17545-17546 8,676.00 132,686.00 
18/Jul/2021 Diario 34  Daniel Ubaldo Marques y Oscar .. 17500-17501 8,302.52 140,988.52 
18/Jul/2021 Diario 34  Magdiel Hiram Valles asisitencia.. 17498-17499 10,841.43 151,829.95 
18/Jul/2021 Diario 34  Julio Ortgega VIaje Monterry CH.. 17459-17460 2,212.48 154,042.43 
18/Jul/2021 Diario 34  Julio Villegas viaje redondo CHi.. 17580-17581 3,152.55 157,194.98 
19/Jul/2021 Egresos 1,835  F-17498-17499 1835 10,841.43 146,353.55 
19/Jul/2021 Egresos 1,836  F-17500-17501 1836 7,493.98 138,859.57 
19/Jul/2021 Egresos 1,837  F-17545-17546 1837 8,676.00 130,183.57 
19/Jul/2021 Egresos 1,838  F-17463-17464 1838 3,144.60 127,038.97 
19/Jul/2021 Egresos 1,839  F-17467-17468 1839 5,207.00 121,831.97 
19/Jul/2021 Egresos 1,840  F-17459-17460 1840 2,212.48 119,619.49 
19/Jul/2021 Egresos 1,841  F-17580-17581 1841 3,152.55 116,466.94 
05/Ago/2021 Diario 19  Miguel Angel Madrigal viaje redo..18032/31 3,144.00 119,610.94 
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09/Ago/2021 Egresos 1,975  F-16937-16936 1975 6,295.00 113,315.94 
09/Ago/2021 Egresos 1,976  F-17041-17040 1976 6,244.00 107,071.94 
09/Ago/2021 Egresos 1,977  F-17033-17034 1977 7,345.00 99,726.94 
13/Ago/2021 Egresos 2,006  F-17331-17330 2006 4,200.00 95,526.94 
13/Ago/2021 Egresos 2,007  F-17204-17205-17202-17203 2007 15,526.00 80,000.94 
13/Ago/2021 Egresos 2,008  F-17326-17327-16797-16796 2008 7,078.57 72,922.37 
13/Ago/2021 Egresos 2,009  F-16515-16514-17318-17319 2009 7,007.57 65,914.80 
13/Ago/2021 Egresos 2,010  F-16685-16684-16687-16686 2010 17,210.00 48,704.80 
15/Ago/2021 Diario 23  Horacio Nava, Andres Olivas , M..18399-18400 16,209.00 64,913.80 
25/Ago/2021 Diario 47  Miguel Flores Disciplina de Ajedr..18554/55 1,456.00 66,369.80 
25/Ago/2021 Diario 47  Daniel Ubaldo Marquez viaje Me.. 18556-57 2,362.62 68,732.42 
25/Ago/2021 Diario 47  Julio Rascon O.N, Basquetbol 3.. 18558/59 4,352.00 73,084.42 
13/Sep/2021 Diario 9  Julio Ortega y Leonardo Hernan.. 19571-19572 16,491.99 89,576.41 
13/Sep/2021 Diario 9  Fernando Caraveo viaje redond.. 19704-19705 8,403.00 97,979.41 
13/Sep/2021 Diario 9  Leonardo Hernandez viaje redon..19679-1680 5,752.00 103,731.41 
22/Sep/2021 Egresos 2,420  F-17582-17583 2420 3,117.57 100,613.84 
22/Sep/2021 Egresos 2,420  F-17634-17635 2420 5,597.16 95,016.68 
22/Sep/2021 Egresos 2,421  F-17069-17068 2421 3,496.77 91,519.91 
22/Sep/2021 Egresos 2,421  F-17156-17157 2421 1,836.77 89,683.14 
22/Sep/2021 Egresos 2,422  F-16510-16513-16512 2422 4,127.03 85,556.11 
22/Sep/2021 Egresos 2,422  F-16798-16799 2422 3,927.54 81,628.57 
11/Oct/2021 Diario 8  David Dominguez boleto de avio.. 20041-20042 5,265.68 86,894.25 
11/Oct/2021 Diario 8  Julio Villegas Vije redondo Chih .. 20043-20044 4,242.00 91,136.25 
11/Oct/2021 Diario 8  Brenda Matus viaje redondo Chi.. 20047-20048 6,471.13 97,607.38 
14/Oct/2021 Egresos 2,524  F-18554.18555 2524 1,456.00 96,151.38 
14/Oct/2021 Egresos 2,525  F-18556.18557 2525 2,362.62 93,788.76 
14/Oct/2021 Egresos 2,526  F-18558.18559 2526 4,352.00 89,436.76 
14/Oct/2021 Egresos 2,527  F-18399.18400 2527 16,209.00 73,227.76 
14/Oct/2021 Egresos 2,528  F-18031.18032 2528 3,144.00 70,083.76 
14/Oct/2021 Egresos 2,529  F-17780.17781 2529 6,082.54 64,001.22 
14/Oct/2021 Egresos 2,530  F-17885.17887.17888 2530 8,696.16 55,305.06 
14/Oct/2021 Egresos 2,531  F-17889.17891 2531 7,867.00 47,438.06 
14/Oct/2021 Egresos 2,532  F-17501.17500 2532 808.54 46,629.52 
19/Oct/2021 Diario 10  Victor Romero viaje redondo CH.. 20223-24-25 3,561.06 50,190.58 
27/Oct/2021 Diario 12  Erik Rios boletos de avion Chih .. 20342/ 20343 3,827.16 54,017.74 
09/Nov/2021 Diario 3  Julio Villegas, Manuel Villalba Ju..20348-20349 10,402.00 64,419.74 
18/Nov/2021 Diario 7  Marian Aylin Ovalle Leyva viaje r..21060-21061 3,487.48 67,907.22 
22/Nov/2021 Diario 11  transportacion aerea Dallas TX .. 20192-93 20.. 27,291.00 95,198.22 
08/Dic/2021 Egresos 3,029  F-20047-20048 3029 6,471.13 88,727.09 
08/Dic/2021 Egresos 3,030  F-20043-20044 3030 4,242.00 84,485.09 
08/Dic/2021 Egresos 3,031  F-20041-20042 3031 5,265.68 79,219.41 
08/Dic/2021 Egresos 3,032  F-19704-19705 3032 8,403.00 70,816.41 
08/Dic/2021 Egresos 3,033  F-19571-19572 3033 16,492.00 54,324.41 
08/Dic/2021 Egresos 3,034  F-19679-19680 3034 5,752.00 48,572.41 
10/Dic/2021 Diario 10  Guillermo Armenta viaje redond.. 21939-940-0.. 10,602.00 59,174.41 
10/Dic/2021 Diario 10  Leonel Diaz viaje redondo Chih .. 22209-2210 6,900.00 66,074.41 
29/Dic/2021 Egresos 3,294  F-20348-20349 3294 10,402.00 55,672.41 
29/Dic/2021 Egresos 3,295  F-21060-21061 3295 3,487.48 52,184.93 
29/Dic/2021 Egresos 3,296  F-20342-20343 3296 3,827.16 48,357.77 
29/Dic/2021 Egresos 3,297  F-20223-20224-20225 3297 3,561.06 44,796.71 
29/Dic/2021 Diario 35  Tani Romero y Elvia perez viaje .. 22150-2215.. 20,196.00 64,992.71 

Total: 347,942.65 410,727.32 64,992.71 
 
2112-1-0000-001-684-00-00 Salvador Dominguez Marquez Saldo inicial : 4,640.00 
08/Ene/2021 Egresos 10  F-628 10 10,000.00 -5,360.00 
19/Ene/2021 Egresos 144  F-628 144 11,576.00 -16,936.00 
28/Ene/2021 Diario 6  Reto Proposito playeras cuello r.. 628 21,576.00 4,640.00 

Total: 21,576.00 21,576.00 4,640.00 
 
2112-1-0000-001-744-00-00 Francisco Daniel Lujan Hernandez Saldo inicial : 10,150.00 

Total: 0.00 0.00 10,150.00 
 
2112-1-0000-001-763-00-00 Union De Asocicaciones Charras del Estado de Chihu Saldo inicial : 45,520.00 
01/Mar/2021 Diario 3  Relasifiacion de Gasto de P.D. 7.. P.D.78 DIC. .. 20,000.00 25,520.00 

Total: 20,000.00 0.00 25,520.00 
 
2112-1-0000-001-765-00-00 Alma Angelina Castro Gutierrez Saldo inicial : 7,499.40 

Total: 0.00 0.00 7,499.40 
 
2112-1-0000-001-766-00-00 Asociacion Estatal de Boliche AC Saldo inicial : 7,377.83 

Total: 0.00 0.00 7,377.83 
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2112-1-0000-001-775-00-00 Rodolfo de Jesus Leyva Saldo inicial : 0.00 
07/Abr/2021 Diario 1  trazo de lineas de juego en canc.. 571 22,620.00 22,620.00 
18/May/2021 Egresos 1,235  F-571 1235 22,620.00 0.00 

Total: 22,620.00 22,620.00 0.00 
 
2112-1-0000-001-785-00-00 Aplicaciones Deportivas Zione, SA de CV Saldo inicial : 0.00 
11/Mar/2021 Egresos 544  F-9858 544 6,035.00 -6,035.00 
15/Mar/2021 Diario 9  app zione plataforma para la liga..9858 12,035.00 6,000.00 
16/Mar/2021 Diario 8  apps zione plataforma deliga Est..66196 12,035.00 18,035.00 
23/Abr/2021 Egresos 1,021  F-9858 1021 6,000.00 12,035.00 

Total: 12,035.00 24,070.00 12,035.00 
 
2112-1-0000-001-786-00-00 Grupo Mae Chihuahua, SA de CV Saldo inicial : 41,039.64 
03/Feb/2021 Egresos 283  F-150 283 3,651.68 37,387.96 
15/Mar/2021 Diario 7  Vehiculo Ford 2002 afinacion m.. 566 4,145.84 41,533.80 
15/Mar/2021 Diario 7  Vehiculo Chevrolet 2002 afinaci.. 567 3,939.36 45,473.16 
16/Mar/2021 Diario 8  acietie para gasolina y para mot.. 574 2,581.99 48,055.15 
12/Abr/2021 Diario 2  Chevrolet 2002 mto. de la unida.. 645 3,632.69 51,687.84 
16/Abr/2021 Egresos 935  F-566 935 4,145.84 47,542.00 
16/Abr/2021 Egresos 936  F-567 936 3,939.36 43,602.64 
16/Abr/2021 Egresos 937  F-574 937 2,581.94 41,020.70 
01/Oct/2021 Diario 6  vehiculo Dodge  Ram acumulad.. 1105 2,493.76 43,514.46 
01/Oct/2021 Diario 6  vehiculo silverado 2011 balatas .. 1107 2,917.98 46,432.44 
01/Oct/2021 Diario 6  Vehiculo Ford 2002 balatas, del.. 1106 3,362.26 49,794.70 
03/Nov/2021 Egresos 2,743  F-645 2743 3,632.69 46,162.01 
02/Dic/2021 Egresos 3,018  F-1106 3018 3,362.26 42,799.75 
02/Dic/2021 Egresos 3,018  F-1107 3018 2,917.98 39,881.77 
02/Dic/2021 Egresos 3,018  F-1105 3018 2,493.76 37,388.01 
22/Dic/2021 Diario 21  mto. Tsuru cambio de aceite, filtr..1284 1,514.96 38,902.97 
23/Dic/2021 Diario 22  Baterias para vehiculo Silverado 1283 2,551.50 41,454.47 
23/Dic/2021 Diario 22  Baterias para vehiculo Ford. F2501282 2,693.25 44,147.72 

Total: 26,725.51 29,833.59 44,147.72 
 
2112-1-0000-001-806-00-00 Heric Tarin Fontes Saldo inicial : 169,165.86 
18/Ago/2021 Egresos 42,308  F-D7EB 42308 413,351.79 -244,185.93 
30/Ago/2021 Diario 68  Rehabilitacion de las canchas d.. 8D7EB 413,351.79 169,165.86 
18/Nov/2021 Diario 7  Rehabilitacion de Canchas de T.. 220317 338,114.28 507,280.14 
19/Nov/2021 Egresos 42,313  F-0317 42313 338,114.28 169,165.86 
28/Dic/2021 Diario 34  Rehabilitacion de estimacion de .. 2CF84 409,583.41 578,749.27 
29/Dic/2021 Egresos 42,315  F-F84 42315 409,583.41 169,165.86 

Total: 1,161,049.48 1,161,049.48 169,165.86 
 
2112-1-0000-001-813-00-00 Jorge Armando Arreola Molina Saldo inicial : 2,268,478.18 
21/Ene/2021 Egresos 165  F-23 165 111,166.18 2,157,312.00 
21/Ene/2021 Egresos 165  F-225 165 18,826.68 2,138,485.32 
21/Ene/2021 Egresos 172  F-16 172 111,166.18 2,027,319.14 
21/Ene/2021 Egresos 172  F-21 172 59,728.28 1,967,590.86 
21/Ene/2021 Egresos 172  F-22 172 132,919.42 1,834,671.44 
21/Ene/2021 Egresos 172  F-24 172 41,557.88 1,793,113.56 
21/Ene/2021 Egresos 172  F-26 172 29,541.92 1,763,571.64 
21/Ene/2021 Egresos 172  F-27 172 29,541.92 1,734,029.72 
21/Ene/2021 Egresos 172  F-28 172 59,728.28 1,674,301.44 
18/May/2021 Egresos 1,233  F-33 1233 18,826.29 1,655,475.15 
18/May/2021 Egresos 1,233  F-36 1233 59,728.28 1,595,746.87 
18/May/2021 Egresos 1,233  F-35 1233 29,541.92 1,566,204.95 
24/Ago/2021 Egresos 2,167  F-38 2167 132,919.42 1,433,285.53 
24/Ago/2021 Egresos 2,167  F-39 2167 111,166.18 1,322,119.35 
24/Ago/2021 Egresos 2,167  F-40 2167 41,557.88 1,280,561.47 
24/Ago/2021 Egresos 2,167  F-41 2167 18,826.68 1,261,734.79 
24/Ago/2021 Egresos 2,167  F-42 2167 29,541.92 1,232,192.87 
24/Ago/2021 Egresos 2,167  F-43 2167 29,541.92 1,202,650.95 
24/Ago/2021 Egresos 2,167  F-44 2167 59,727.91 1,142,923.04 
08/Sep/2021 Egresos 2,277  F-30 2277 132,919.42 1,010,003.62 
08/Sep/2021 Egresos 2,277  F-31 2277 111,166.18 898,837.44 
08/Sep/2021 Egresos 2,277  F-32 2277 41,557.88 857,279.56 
08/Sep/2021 Egresos 2,277  F-34 2277 29,541.92 827,737.64 
08/Sep/2021 Egresos 2,277  F-48 2277 132,919.42 694,818.22 
08/Sep/2021 Egresos 2,277  F-49 2277 111,166.18 583,652.04 
08/Sep/2021 Egresos 2,277  F-50 2277 41,557.88 542,094.16 
08/Sep/2021 Egresos 2,277  F-52 2277 29,541.92 512,552.24 
08/Sep/2021 Egresos 2,277  F-53 2277 29,541.92 483,010.32 
08/Sep/2021 Egresos 2,277  F-54 2277 59,728.28 423,282.04 
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08/Sep/2021 Egresos 2,277  F-62 2277 59,728.28 363,553.76 
08/Sep/2021 Egresos 2,277  F-51 2277 18,826.68 344,727.08 

Total: 1,923,751.10 0.00 344,727.08 
 
2112-1-0000-001-816-00-00 Reflo Consultoria Laboral Empresarial S.C. Saldo inicial : 139,200.00 
28/Ene/2021 Egresos 226  F-145 226 34,800.00 104,400.00 
29/Oct/2021 Egresos 92,101  F-176 92101 34,800.00 69,600.00 
29/Nov/2021 Egresos 91,801  F-272 91801 34,800.00 34,800.00 
31/Dic/2021 Egresos 92,104  F- 92104 34,800.00 0.00 

Total: 139,200.00 0.00 0.00 
 
2112-1-0000-001-817-00-00 Palmosav SA de CV Saldo inicial : 68,986.23 

Total: 0.00 0.00 68,986.23 
 
2112-1-0000-001-818-00-00 Copixervicio, SA de CV Saldo inicial : 78,300.00 
22/Ene/2021 Egresos 180  F-31268 180 13,050.00 65,250.00 
22/Ene/2021 Egresos 180  F-31638 180 13,050.00 52,200.00 
29/Ene/2021 Diario 5  Renta de copiadoras 33388 13,050.00 65,250.00 
03/Mar/2021 Egresos 528  F-33388 528 13,050.00 52,200.00 
12/Abr/2021 Diario 2  renta de copiadora sdel mes de f..34055 13,572.00 65,772.00 
12/Abr/2021 Diario 2  renta de copiadora sdel mes de .. 330693 13,572.00 79,344.00 
21/Abr/2021 Diario 4  renta de copiadoras del mes de .. 34378 13,572.00 92,916.00 
28/Jun/2021 Egresos 1,591  F-34758 1591 13,572.00 79,344.00 
06/Jul/2021 Diario 29  renta de copiadoras para la Ofici.. 34758 13,572.00 92,916.00 
06/Jul/2021 Diario 29  renta de copiadoras para la Ofici.. 35079 13,572.00 106,488.00 
06/Jul/2021 Diario 29  renta de copiadoras del mes de j..35423 13,572.00 120,060.00 
30/Jul/2021 Egresos 1,955  F-34378 1955 13,572.00 106,488.00 
30/Jul/2021 Egresos 1,956  F-33693 1956 13,572.00 92,916.00 
30/Jul/2021 Egresos 1,957  F-34055 1957 13,572.00 79,344.00 
25/Ago/2021 Diario 47  Renta de copiadoreas del mes d.. 35788 13,572.00 92,916.00 
30/Ago/2021 Egresos 2,203  F-31998 2203 13,050.00 79,866.00 
30/Ago/2021 Egresos 2,203  F-32329 2203 13,050.00 66,816.00 
13/Sep/2021 Diario 9  REnta de copiadora del mes de .. 36127 13,572.00 80,388.00 
27/Oct/2021 Diario 12  renta de copiadoras del mes de .. 36490 13,572.00 93,960.00 
03/Nov/2021 Egresos 2,745  F-35079 2745 13,572.00 80,388.00 
03/Nov/2021 Egresos 2,745  F-35423 2745 13,572.00 66,816.00 
22/Nov/2021 Diario 11  renta de copiadoreas del mes de..36873 13,572.00 80,388.00 
23/Dic/2021 Diario 22  Renta del mes de Noviembre de.. 37231 13,572.00 93,960.00 

Total: 146,682.00 162,342.00 93,960.00 
 
2112-1-0000-001-819-00-00 Diharce Consultores en Viajes SA de CV Saldo inicial : 14,870.01 
03/Feb/2021 Egresos 288  F-7018 288 660.00 14,210.01 
03/Feb/2021 Egresos 288  F-7017 288 7,778.00 6,432.01 

Total: 8,438.00 0.00 6,432.01 
 
2112-1-0000-001-820-00-00 Angel Ricardo Martinez Decanini Saldo inicial : 2,227.20 

Total: 0.00 0.00 2,227.20 
 
2112-1-0000-001-822-00-00 Asociacion De Badminton Del Estado De Chihuahua AC Saldo inicial : 18,386.00 

Total: 0.00 0.00 18,386.00 
 
2112-1-0000-001-823-00-00 Javier Saenz Solis Saldo inicial : 9,418.18 
30/Jul/2021 Egresos 1,938  F-18 1938 9,418.16 0.02 
30/Sep/2021 Diario 34  saldos minimos 0.02 0.00 

Total: 9,418.18 0.00 0.00 
 
2112-1-0000-001-824-00-00 Ricardo Aguirre Valdez Saldo inicial : 21,419.40 
03/Feb/2021 Egresos 280  F-212 280 18,948.60 2,470.80 

Total: 18,948.60 0.00 2,470.80 
 
2112-1-0000-001-826-00-00 Vertraun SA de CV Saldo inicial : 2,088.00 
24/Mar/2021 Diario 10  Servicio de sanitizacion de ambi.. 56 5,568.00 7,656.00 
16/Abr/2021 Egresos 923  F -56 923 5,568.00 2,088.00 

Total: 5,568.00 5,568.00 2,088.00 
 
2112-1-0000-001-827-00-00 Jesus Jose Gutierrez Beltran Saldo inicial : 5,577.47 

Total: 0.00 0.00 5,577.47 
 
2112-1-0000-001-828-00-00 Maria del Rocio Gomez Gil Saldo inicial : 5,200.00 
19/Feb/2021 Egresos 375  F-796 375 5,200.00 0.00 

Total: 5,200.00 0.00 0.00 
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2112-1-0000-001-831-00-00 Valdez Valencia y Socios SC Saldo inicial : 0.00 
05/Feb/2021 Diario 3  Despacho WExterno de auditori.. 2923 37,400.00 37,400.00 
22/Mar/2021 Egresos 738  F-2923 738 37,400.00 0.00 
15/Jul/2021 Diario 33  pago de auditoria de dictamen 2.. 3030 18,700.00 18,700.00 
17/Jul/2021 Egresos 1,768  F-3030 1768 16,120.69 2,579.31 
20/Jul/2021 Egresos 1,843  F-3030 1843 2,579.31 0.00 

Total: 56,100.00 56,100.00 0.00 
 
2112-1-0000-001-832-00-00 RL Climas de Chihuahua S de RL de CV Saldo inicial : 3,978.80 
05/Jul/2021 Egresos 1,673  F-2500 1673 23,780.00 -19,801.20 
05/Jul/2021 Egresos 1,674  F-2508 1674 27,782.00 -47,583.20 
15/Jul/2021 Diario 33  repracion y mto. gneeral de bom.. 2500 23,780.00 -23,803.20 
15/Jul/2021 Diario 33  Reparacion y mto. de bomba ce.. 2508 27,782.00 3,978.80 
22/Nov/2021 Diario 10  mantenimiento de la oficinas de .. 2975 7,656.00 11,634.80 
23/Nov/2021 Egresos 2,909  F-2975 2909 7,656.00 3,978.80 
08/Dic/2021 Diario 9  mto. de preventivo de aries de c.. 3048 25,520.00 29,498.80 
15/Dic/2021 Egresos 3,083  F-3048 3083 25,520.00 3,978.80 
15/Dic/2021 Egresos 3,084  F-3047 3084 45,240.00 -41,261.20 
28/Dic/2021 Diario 32  FIBA reparacion de cortos en el .. 3047 95,816.00 54,554.80 
28/Dic/2021 Diario 33  Rl Climas de Chihuahua S de R.. 3047 50,576.00 3,978.80 

Total: 180,554.00 180,554.00 3,978.80 
 
2112-1-0000-001-833-00-00 De Otra Forma SA de CV Saldo inicial : 39,440.00 
26/Feb/2021 Egresos 481  F-4 481 39,440.00 0.00 

Total: 39,440.00 0.00 0.00 
 
2112-1-0000-001-837-00-00 Miguel Angel Gallardo Valles Saldo inicial : 53,000.00 

Total: 0.00 0.00 53,000.00 
 
2112-1-0000-001-838-00-00 Meliton Acosta Cervantes Saldo inicial : 0.00 
22/Ene/2021 Egresos 178  F-2151 178 1,740.00 -1,740.00 
28/Ene/2021 Diario 6  mto. de Jetta 2011 cambiar bom.. 8441 4,060.00 2,320.00 
29/Ene/2021 Diario 5  Repracion de jetta 2011 repracio..3090e 1,740.00 4,060.00 
03/Feb/2021 Egresos 286  F-2162 286 4,060.00 0.00 

Total: 5,800.00 5,800.00 0.00 
 
2112-1-0000-001-839-00-00 Maria De Lourdes Olea Ruiz Saldo inicial : 0.00 
24/Feb/2021 Egresos 454  F-1520 454 1,972.00 -1,972.00 
26/Feb/2021 Diario 10  Mantenimiento de veihuclo  del .. 1520 1,972.00 0.00 
07/Abr/2021 Diario 1  aveo modelo 2009 reparacion d.. 1644 21,518.00 21,518.00 
15/Jun/2021 Diario 3  Chevy Luv modelo 2005 afinacio..1610 2,262.00 23,780.00 
02/Jul/2021 Egresos 1,670  F-1644 1670 21,518.00 2,262.00 

Total: 23,490.00 25,752.00 2,262.00 
 
2112-1-0000-001-840-00-00 Liga De Futbol Rapido Chihuahua SA P I DE CV Saldo inicial : 0.00 
03/Mar/2021 Egresos 72,002  F-055F 72002 311,250.34 -311,250.34 
03/Mar/2021 Diario 1  devolucon por resguardo de rec.. 6055F 311,250.34 0.00 
17/May/2021 Diario 11  apoyo a la liga con arbitraje, tras.. 3828 250,000.00 250,000.00 
19/May/2021 Egresos 1,316  F-3820 1316 250,000.00 0.00 

Total: 561,250.34 561,250.34 0.00 
 
2112-1-0000-001-841-00-00 Erika Soto Segura Saldo inicial : 0.00 
24/Mar/2021 Diario 10  compra de impermabilizante y te.. 510 4,202.23 4,202.23 
24/Mar/2021 Diario 10  compra de pintura terrocota y a.. 511 20,526.55 24,728.78 
18/May/2021 Egresos 1,204  F-510 1204 4,202.23 20,526.55 
18/May/2021 Egresos 1,205  F-511 1205 20,526.55 0.00 

Total: 24,728.78 24,728.78 0.00 
 
2112-1-0000-001-842-00-00 Cesar Luis Escudero Delgado Saldo inicial : 0.00 
24/Mar/2021 Diario 10  Canchas de basquetbol 3x3 lona..38 1,740.00 1,740.00 
12/Abr/2021 Diario 2  lonas para reportes semana naci..69 1,740.00 3,480.00 
04/May/2021 Diario 4  Sexta Jornada de Futbol Premie.. 64 10,967.78 14,447.78 
19/May/2021 Egresos 1,315  F-69 1315 1,740.00 12,707.78 
01/Jul/2021 Egresos 1,666  F-64 1666 10,967.78 1,740.00 
06/Jul/2021 Diario 29  etiqueta de inventarios del Instit.. 101 2,192.40 3,932.40 

Total: 12,707.78 16,640.18 3,932.40 
 
2112-1-0000-001-843-00-00 Cornev Servicios Profesionales SA de CV Saldo inicial : 0.00 
07/Abr/2021 Diario 1  publicidad difundida D83A4 20,880.00 20,880.00 
07/Abr/2021 Diario 1  publicidad difundida en Sport De.. D83A4 18,000.88 38,880.88 
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07/Abr/2021 Diario 1  Renta de Gradas Portatiles 38D619 34,800.00 73,680.88 
07/Abr/2021 Diario 1  renta de arcos sanitizantes 25715 13,920.00 87,600.88 
07/Abr/2021 Diario 1  renta de sillas para evento en el .. 2BE4E 11,600.00 99,200.88 
07/Abr/2021 Diario 1  renta de gradas para final de fut.. 6758E 34,800.00 134,000.88 
07/May/2021 Egresos 1,124  F-642 1124 42,610.00 91,390.88 
17/May/2021 Diario 9  diseños para espectacular, entre..2F642 42,610.00 134,000.88 
24/Jun/2021 Egresos 1,582  F-22adeb 1582 90,272.71 43,728.17 
30/Jun/2021 Diario 11  renta de gradas para evento de .. DADCA5 11,600.00 55,328.17 
30/Jun/2021 Diario 11  Renta de gradas para evnto de f.. 83BC0 34,800.00 90,128.17 
30/Jun/2021 Diario 11  Publicidad difundida en varias R.. 531114 23,072.40 113,200.57 
30/Jun/2021 Diario 15  cancelacion de Factura 2BE4D 11,600.00 101,600.57 
30/Jun/2021 Diario 15  cancelacion de Factura 6758D 34,800.00 66,800.57 
14/Jul/2021 Egresos 1,718  F-5044 1718 70,780.88 -3,980.31 
15/Jul/2021 Diario 32  Apoyo para desarrollo de la liga .. 51184 38,860.00 34,879.69 
15/Jul/2021 Diario 32  Apoyo para desarrollo de la liga .. D8048 41,760.00 76,639.69 
30/Jul/2021 Egresos 1,951  F-8048 1951 41,760.00 34,879.69 
30/Jul/2021 Egresos 1,951  F-1184 1951 34,879.69 0.00 
30/Ago/2021 Diario 69  Carreras renta de bocinas y lona..A104 29,000.00 29,000.00 
31/Ago/2021 Egresos 2,252  F-104 2252 29,000.00 0.00 

Total: 355,703.28 355,703.28 0.00 
 
2112-1-0000-001-844-00-00 Josue David Rodriguez Hernandez Saldo inicial : 0.00 
12/Abr/2021 Diario 2  apoyo a servicio de ambulancias..F6D60 9,280.00 9,280.00 
18/May/2021 Egresos 1,213  F-6D60 1213 9,280.00 0.00 

Total: 9,280.00 9,280.00 0.00 
 
2112-1-0000-001-845-00-00 LBE Chihuahua S A P I de C V Saldo inicial : 0.00 
15/Abr/2021 Egresos 898  F-11 898 250,000.00 -250,000.00 
21/Abr/2021 Diario 4  servicios de capacitacion, opera.. 11 250,000.00 0.00 
17/May/2021 Diario 10  Apoyo para cubrir gastos operati.. 18 340,000.00 340,000.00 
19/May/2021 Egresos 1,317  F-18 1317 340,000.00 0.00 

Total: 590,000.00 590,000.00 0.00 
 
2112-1-0000-001-846-00-00 Ferreterias Contrurey SA de CV Saldo inicial : 0.00 
11/May/2021 Diario 5  compra de varios para el sistem.. 563 2,660.19 2,660.19 

Total: 0.00 2,660.19 2,660.19 
 
2112-1-0000-001-847-00-00 Eco Desarrollos SA de CV Saldo inicial : 0.00 
07/May/2021 Egresos 1,113  F-241 1113 38,280.00 -38,280.00 
17/May/2021 Diario 10  renta de pantallas led para event..241 38,280.00 0.00 

Total: 38,280.00 38,280.00 0.00 
 
2112-1-0000-001-848-00-00 Constructora Ordoñez SA de CV Saldo inicial : 0.00 
07/May/2021 Egresos 1,112  F-777 1112 11,600.00 -11,600.00 
07/May/2021 Egresos 1,112  F-778 1112 2,900.00 -14,500.00 
17/May/2021 Diario 10  renta de sillas para basquetbol e.. 777 11,600.00 -2,900.00 
17/May/2021 Diario 10  Renta e intalcion de acrilicos en .. 778 2,900.00 0.00 

Total: 14,500.00 14,500.00 0.00 
 
2112-1-0000-001-849-00-00 Jesus Arturo Torres Jurado Saldo inicial : 0.00 
15/Jun/2021 Diario 3  Vehiculo Bisterna CHevrote 200.. 1872 368.00 368.00 
15/Jun/2021 Diario 3  Dodge 2006 afinacion mayor ma.. 1871 622.40 990.40 

Total: 0.00 990.40 990.40 
 
2112-1-0000-001-850-00-00 Noe Baray Carrillo Saldo inicial : 0.00 
15/Jun/2021 Diario 5  Bateria de Lap Top para oficina .. 3637E 1,700.00 1,700.00 
22/Jul/2021 Egresos 1,875  F-367E 1875 1,700.00 0.00 

Total: 1,700.00 1,700.00 0.00 
 
2112-1-0000-001-851-00-00 Jesus Eduardo Gomez Armendariz Saldo inicial : 0.00 
20/Jun/2021 Diario 6  compra de Lombricompsta para .. 55923 57,375.00 57,375.00 

Total: 0.00 57,375.00 57,375.00 
 
2112-1-0000-001-852-00-00 Janett Cecilia Alderete Urrutia Saldo inicial : 0.00 
01/Jul/2021 Egresos 1,646  F-982 1646 36,714.00 -36,714.00 
15/Jul/2021 Diario 30  compra de tricloro granulado par.. 1061 82,476.00 45,762.00 
06/Ago/2021 Egresos 1,970  F-1061 1970 82,476.00 -36,714.00 
17/Ago/2021 Egresos 2,061  F-1092 2061 9,964.40 -46,678.40 
30/Ago/2021 Diario 68  A.O. tricolor granulado y tubos d.. 1092 9,964.40 -36,714.00 
30/Ago/2021 Diario 70  Reclasificacion de Proveedor Ja.. 982 36,714.00 0.00 

Total: 129,154.40 129,154.40 0.00 
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2112-1-0000-001-853-00-00 Ferreteria  Molina de CHihuahua SA de CV Saldo inicial : 0.00 
05/Ago/2021 Diario 19  cd. deportiva cemento y arena p.. 161722 13,645.25 13,645.25 
20/Ago/2021 Egresos 2,162  F-161722 2162 13,645.25 0.00 

Total: 13,645.25 13,645.25 0.00 
 
2112-1-0000-001-854-00-00 Trabajos Integrales de Chihuahua S de RL MI Saldo inicial : 0.00 
12/Ago/2021 Diario 22  Servicio de vigilancia del 28 deJ.. 3452 823,126.65 823,126.65 
13/Ago/2021 Egresos 2,013  F-3452 2013 500,000.00 323,126.65 
30/Ago/2021 Diario 66  Servicio de viiglancia del 29 de j.. 3496 836,380.03 1,159,506.68 
08/Sep/2021 Egresos 2,280  F- 2280 50,000.00 1,109,506.68 
22/Oct/2021 Egresos 2,651  F-3452 2651 173,126.65 936,380.03 
29/Oct/2021 Egresos 2,683  F-3452 2683 100,000.00 836,380.03 
12/Nov/2021 Egresos 2,764  F-3496 2764 100,000.00 736,380.03 
17/Nov/2021 Diario 8  vigilancia del 29 de agosto al 30 ..3658 890,340.04 1,626,720.07 
30/Nov/2021 Egresos 2,948  F- 2948 200,000.00 1,426,720.07 
15/Dic/2021 Egresos 3,085  F- 3085 150,000.00 1,276,720.07 
30/Dic/2021 Egresos 3,307  F-3658 3307 740,340.04 536,380.03 

Total: 2,013,466.69 2,549,846.72 536,380.03 
 
2112-1-0000-001-855-00-00 Silvia Ivonne Garcia Gamez Saldo inicial : 0.00 
27/Ago/2021 Egresos 2,197  F-820 2197 5,210.34 -5,210.34 
30/Ago/2021 Diario 69  pintura para la carrera deportiva ..820 5,210.34 0.00 
30/Ago/2021 Diario 69  pintura para la carrera deportiva ..820 0.00 0.00 

Total: 5,210.34 5,210.34 0.00 
 
2112-1-0000-001-856-00-00 Gustavo Adolfo Ontiveros Villar Saldo inicial : 0.00 
13/Sep/2021 Diario 9  juegos de la deportiva sur sumin.. 73 92,500.00 92,500.00 
23/Dic/2021 Egresos 42,321  F-73 42321 92,500.00 0.00 
23/Dic/2021 Diario 22  mallas sombras para los juegos i..141 92,500.00 92,500.00 

Total: 92,500.00 185,000.00 92,500.00 
 
2112-1-0000-001-857-00-00 Manuel Amparan Hinostroza Saldo inicial : 0.00 
11/Oct/2021 Diario 8  Servicio de fumingacion por esta..195 14,384.00 14,384.00 
29/Dic/2021 Egresos 3,291  F-195 3291 14,384.00 0.00 

Total: 14,384.00 14,384.00 0.00 
 
2112-1-0000-001-859-00-00 Grupo Contructor Ludefe SA de CV Saldo inicial : 0.00 
09/Nov/2021 Diario 3  mto. de oficinas adecuacion de .. 273 28,719.25 28,719.25 
26/Nov/2021 Egresos 2,927  F-273 2927 28,719.25 0.00 

Total: 28,719.25 28,719.25 0.00 
 
2112-1-0000-001-860-00-00 Julio HIdalgo Colin Saldo inicial : 0.00 
22/Nov/2021 Diario 10  area de medicina deportiva paqu..412 8,485.40 8,485.40 
23/Nov/2021 Egresos 73,203  F-412 73203 8,485.40 0.00 

Total: 8,485.40 8,485.40 0.00 
 
2112-1-0000-001-861-00-00 Ana Cristina Salas Elizondo Saldo inicial : 0.00 
22/Nov/2021 Diario 10  agujas para acupuntura, cramer.. 17383 11,082.80 11,082.80 
23/Nov/2021 Egresos 73,204  F-17383 73204 11,082.80 0.00 

Total: 11,082.80 11,082.80 0.00 
 
2112-1-0000-001-862-00-00 Servicio EF SA de CV Saldo inicial : 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 92,102  F-329 92102 47,649.90 -47,649.90 
30/Nov/2021 Diario 20  Canchas de tenis suministro e in.. 329 47,649.90 0.00 

Total: 47,649.90 47,649.90 0.00 
 
2112-1-0000-001-863-00-00 Javier Alfredo Arvizu Enriquez Saldo inicial : 0.00 
08/Dic/2021 Diario 9  mto. de oficinas, revision y camb..BAD53 6,799.92 6,799.92 
29/Dic/2021 Egresos 3,289  F-D53 3289 3,399.96 3,399.96 

Total: 3,399.96 6,799.92 3,399.96 
 
2112-1-0000-001-864-00-00 Alejandro BAranda Bernadez Saldo inicial : 0.00 
10/Dic/2021 Diario 10  Centro Santo Niño prueba de he.. 773 4,640.00 4,640.00 
31/Dic/2021 Egresos 3,417  F- 3417 4,640.00 0.00 

Total: 4,640.00 4,640.00 0.00 
 
2112-1-0000-001-865-00-00 Emigdio Miramontes Varela Saldo inicial : 0.00 
23/Dic/2021 Diario 22  Unidades deportivas Tubos Led .. 17405 2,400.50 2,400.50 

Total: 0.00 2,400.50 2,400.50 
 



CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  104  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

2112-1-0000-001-866-00-00 Seguridad Privada Ginther de Occidente S de RL de Saldo inicial : 0.00 
23/Dic/2021 Egresos 3,285  F- 3285 137,600.00 -137,600.00 
23/Dic/2021 Diario 22  copa de Baloncesto FIBA vigilan.. d 137,600.00 0.00 

Total: 137,600.00 137,600.00 0.00 
 
2112-1-0000-001-867-00-00 Promotora Handball MX AC Saldo inicial : 0.00 
08/Dic/2021 Egresos 3,028  F-B144 3028 10,500.00 -10,500.00 
29/Dic/2021 Diario 35  Handbal incripcion al torneo inte.. EB144 10,500.00 0.00 

Total: 10,500.00 10,500.00 0.00 
 
2112-1-0000-001-868-00-00 Real Shiny de Mexico SA de CV Saldo inicial : 0.00 
21/Dic/2021 Egresos 3,282  F-775 3282 50,866.00 -50,866.00 
28/Dic/2021 Diario 31  FIBA limpieza y sanitizacion de l.. 775 50,866.00 0.00 

Total: 50,866.00 50,866.00 0.00 
 
2112-1-0000-001-869-00-00 Transporte Urbano Suburbano y de Personal de Chihu Saldo inicial : 0.00 
22/Dic/2021 Egresos 3,284  F-2129 3284 278,980.00 -278,980.00 
28/Dic/2021 Diario 31  FIBA transporte para el evento 7.. 2129 278,980.00 0.00 

Total: 278,980.00 278,980.00 0.00 
 
2112-1-0000-001-870-00-00 Ivan Alejandro Ortiz Galaviz Saldo inicial : 0.00 
28/Dic/2021 Diario 31  bolsa negras reforzadas para la .. DAF4F 21,750.00 21,750.00 
29/Dic/2021 Egresos 3,298  F-F4F 3298 21,750.00 0.00 

Total: 21,750.00 21,750.00 0.00 
 
2112-1-0000-001-871-00-00 Jorge Rogelio Aviña Noriega Saldo inicial : 0.00 
28/Dic/2021 Diario 31  Vehiculo Chevy lUv modelo 200.. 65 2,120.00 2,120.00 
29/Dic/2021 Egresos 3,299  F-65 3299 2,120.00 0.00 

Total: 2,120.00 2,120.00 0.00 
 
2112-1-0000-001-872-00-00 Casa Myers, S.A. Saldo inicial : 0.00 
28/Dic/2021 Diario 31  material para mto. llaves, mange..22213 2,761.67 2,761.67 
28/Dic/2021 Diario 31  guantes de caranasa, electricist.. 22212 2,756.95 5,518.62 
28/Dic/2021 Diario 31  compra de vario material para la.. 22214 8,070.57 13,589.19 
29/Dic/2021 Egresos 3,300  F-22213 3300 2,761.67 10,827.52 
29/Dic/2021 Egresos 3,301  F-22212 3301 2,756.95 8,070.57 
29/Dic/2021 Egresos 3,302  F-22214 3302 8,070.57 0.00 

Total: 13,589.19 13,589.19 0.00 
 
2112-1-0000-001-873-00-00 Intercelan de Chihuahua SA de CV Saldo inicial : 0.00 
28/Dic/2021 Diario 31  compra de cepillos para la limpie..20539 1,206.40 1,206.40 
31/Dic/2021 Egresos 3,419  F-20539 3419 1,206.40 0.00 

Total: 1,206.40 1,206.40 0.00 
 
2112-1-0000-001-875-00-00 Automotores Tokio SA de CV Saldo inicial : 0.00 
01/Dic/2021 Egresos 2,004  F- 2004 6,450.01 -6,450.01 
29/Dic/2021 Diario 35  mto. servicio de cargo del depto... 6,450.01 0.00 

Total: 6,450.01 6,450.01 0.00 
 
2112-1-0000-001-876-00-00 Fernando Rodriguez Garcia Saldo inicial : 0.00 
29/Dic/2021 Diario 35  Pentatlon Moderno pago de gast..1156 3,628.00 3,628.00 

Total: 0.00 3,628.00 3,628.00 
 
2112-1-0000-002-003-00-00 Gerardo Antonio Balderas Arroyo Saldo inicial : 0.00 
22/Nov/2021 Diario 10  area de medicina del deporte tu.. 15836 2,876.88 2,876.88 
23/Nov/2021 Egresos 73,205  F-15836 73205 2,876.88 0.00 

Total: 2,876.88 2,876.88 0.00 
 
2112-1-0000-002-005-00-00 Gas Comercial de Chihuahua Saldo inicial : 38,426.83 
29/Ene/2021 Diario 5  Gas para vehiculos del Instituto .. 4040 2,915.99 41,342.82 

Total: 0.00 2,915.99 41,342.82 
 
2112-1-0000-002-006-00-00 Manuel Refugio Botello Tanino Saldo inicial : 91,496.00 
03/Feb/2021 Egresos 281  F-1194 281 4,060.00 87,436.00 
03/Feb/2021 Egresos 281  F-1186 281 14,616.00 72,820.00 
24/Mar/2021 Diario 10  tierra para jarin y estiercol para l.. 1271 38,488.80 111,308.80 
24/Mar/2021 Diario 10  servicio de retirar escombro de l.. 1270 4,060.00 115,368.80 
07/May/2021 Egresos 1,127  F-1271 1127 38,488.80 76,880.00 
07/May/2021 Egresos 1,128  F-1270 1128 4,060.00 72,820.00 

Total: 61,224.80 42,548.80 72,820.00 
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2112-1-0000-002-007-00-00 Phase Audio SA de CV Saldo inicial : 118,111.20 
08/Sep/2021 Egresos 2,273  F-1279 2273 25,369.20 92,742.00 
08/Sep/2021 Egresos 2,273  F-1280 2273 19,731.60 73,010.40 
08/Sep/2021 Egresos 2,273  F- 2273 5,359.20 67,651.20 
08/Sep/2021 Egresos 2,281  F-1264 2281 24,360.00 43,291.20 
08/Sep/2021 Egresos 2,281  F-1263 2281 26,100.00 17,191.20 

Total: 100,920.00 0.00 17,191.20 
 
2112-1-0000-002-009-00-00 Eva Lucrecia Oriz Herrera Saldo inicial : 0.00 
20/Ago/2021 Diario 32  REA 2019 Jabalinas para la Oli.. 868 5,104.00 5,104.00 
20/Ago/2021 Diario 32  REA 2019 secador de cancha c.. 1320 3,828.00 8,932.00 
20/Ago/2021 Diario 32  REA 2019 Ciruculos de converci.. 1019 30,974.32 39,906.32 
20/Ago/2021 Diario 32  REA 2019 O,N, rollos de tape, u.. 908 17,701.60 57,607.92 

Total: 0.00 57,607.92 57,607.92 
 
2112-1-0000-002-018-00-00 Jose Luis Miramontes Escarcega Saldo inicial : 14,173.46 

Total: 0.00 0.00 14,173.46 
 
2112-1-0000-002-021-00-00 Jesus Alfredo Orozco Zamarron Saldo inicial : 0.00 
21/Abr/2021 Diario 4  Monitor para la oficina de Recur.. 7731 6,148.00 6,148.00 
20/Ago/2021 Diario 46  Cables, pilas recargables, memo..6962 18,601.76 24,749.76 
29/Nov/2021 Egresos 2,947  F-8270 2947 2,146.00 22,603.76 

Total: 2,146.00 24,749.76 22,603.76 
 
2112-1-0000-002-024-00-00 Octavio Pantoja Perez Saldo inicial : 1,778,210.00 
21/Ene/2021 Egresos 169  F-244 169 185,642.00 1,592,568.00 
05/Feb/2021 Diario 2  Servicio de Jardineria del mes d.. 268 385,642.00 1,978,210.00 
18/Mar/2021 Egresos 680  F-268 680 385,642.00 1,592,568.00 
31/Mar/2021 Diario 21  Servico de Areas verdes del me.. 270 182,700.00 1,775,268.00 
07/May/2021 Egresos 1,119  F-270 1119 182,700.00 1,592,568.00 
07/May/2021 Egresos 1,123  F-269 1123 218,541.65 1,374,026.35 
17/May/2021 Diario 7  Areas verdes de Abril Estadio B.. 271 182,700.00 1,556,726.35 
17/May/2021 Diario 9  Servicio de areas verdes del me.. 269 385,642.00 1,942,368.35 
20/Jun/2021 Diario 8  Servicio de Areas Verdes de Ma.. 272 182,700.00 2,125,068.35 
21/Jun/2021 Egresos 1,567  F-271 1567 182,700.00 1,942,368.35 
30/Jun/2021 Diario 10  Servicio de Jardineria  del mes d..273 182,700.00 2,125,068.35 
09/Jul/2021 Egresos 1,709  F- 1709 50,000.00 2,075,068.35 
26/Jul/2021 Egresos 1,882  F- 1882 117,100.35 1,957,968.00 
10/Ago/2021 Egresos 1,981  F-272 1981 100,000.00 1,857,968.00 
12/Ago/2021 Diario 22  Servicio de areas verdes del me.. 274 182,700.00 2,040,668.00 
13/Ago/2021 Egresos 2,011  F-273 2011 182,700.00 1,857,968.00 
25/Ago/2021 Egresos 2,170  F-255 2170 135,642.00 1,722,326.00 
25/Ago/2021 Egresos 2,171  F-254 2171 385,642.00 1,336,684.00 
30/Ago/2021 Diario 66  Servicio de Jardineria de Agosto.. 275 182,700.00 1,519,384.00 
01/Oct/2021 Diario 6  Servicio de jardineria del mes de..276 182,700.00 1,702,084.00 
09/Nov/2021 Diario 2  Servicio del mes de Octubre de .. 277 182,700.00 1,884,784.00 
01/Dic/2021 Egresos 3,000  F-272 3000 82,700.00 1,802,084.00 
08/Dic/2021 Diario 1  Servicio de Noviembre de la De.. 282 182,700.00 1,984,784.00 
09/Dic/2021 Diario 7  Servicio de Diciembre Estadio D.. 283 182,700.00 2,167,484.00 
15/Dic/2021 Egresos 3,082  F-275 3082 182,700.00 1,984,784.00 
30/Dic/2021 Egresos 3,303  F-276 3303 182,700.00 1,802,084.00 

Total: 2,574,410.00 2,598,284.00 1,802,084.00 
 
2112-1-0000-002-039-00-00 Ana Maria Perez Gonzalez Saldo inicial : 2,048.76 

Total: 0.00 0.00 2,048.76 
 
2112-1-0000-002-050-00-00 Vip Travel de Chihuahua S.A. de C.V. Saldo inicial : 279,960.00 
06/Ene/2021 Egresos 83,706  F-4134 83706 108,920.00 171,040.00 
30/Jun/2021 Diario 13  Reclasificacion de gasto de Vip .. 37,853.20 133,186.80 
08/Dic/2021 Diario 4  Trasnportacion terrestre de olim.. 3653 66,028.00 199,214.80 

Total: 146,773.20 66,028.00 199,214.80 
 
2112-1-0000-002-051-00-00 Beatriz Magaly Rojas Guirado Saldo inicial : 0.00 
24/Mar/2021 Diario 10  Servicio de cerrajeria de cambio ..7378 1,995.20 1,995.20 
16/Abr/2021 Egresos 924  F-7378 924 1,995.20 0.00 
11/Oct/2021 Diario 8  cerrajeria llave para baño de muj..7751 2,784.00 2,784.00 
03/Nov/2021 Diario 1  copra de candados para el centr.. 7707 1,545.12 4,329.12 
09/Nov/2021 Diario 3  Servicio de Cerrajeria de cambio..7796 10,962.00 15,291.12 
01/Dic/2021 Egresos 3,008  F-7796 3008 10,962.00 4,329.12 
01/Dic/2021 Egresos 3,008  F-7751 3008 2,784.00 1,545.12 
01/Dic/2021 Egresos 3,008  F-7707 3008 1,545.12 0.00 

Total: 17,286.32 17,286.32 0.00 
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2112-1-0000-002-054-00-00 Maria De Los Angeles Arzaga Saldo inicial : 191,858.20 
02/Feb/2021 Egresos 258  F-17c 258 31,726.00 160,132.20 
19/Mar/2021 Egresos 713  3F-cc0 713 5,278.00 154,854.20 
19/Mar/2021 Egresos 714  F- 714 742.40 154,111.80 
24/Mar/2021 Diario 10  Velodromo repracion de barand.. 3620 20,740.80 174,852.60 
24/Mar/2021 Diario 10  mto. de porton metalico para el .. A69E 4,384.80 179,237.40 
25/Mar/2021 Egresos 750  F33F3 750 9,610.60 169,626.80 
12/Abr/2021 Diario 2  reparacion de estudio fotografico..FFD8F 3,364.00 172,990.80 
12/Abr/2021 Diario 2  oficina de recursos humanos rep..2A81E 1,508.00 174,498.80 
18/May/2021 Egresos 1,223  F-A81E 1223 1,508.00 172,990.80 
18/May/2021 Egresos 1,224  F-69E 1224 4,384.80 168,606.00 
18/May/2021 Egresos 1,225  F-FDBF 1225 3,364.00 165,242.00 
24/May/2021 Egresos 1,322  F-3620 1322 20,740.80 144,501.20 
30/Jul/2021 Diario 35  repracion de fuga en tuberia de .. f869 14,848.00 159,349.20 
10/Ago/2021 Egresos 1,982  F-869 1982 14,848.00 144,501.20 
20/Ago/2021 Diario 32  REA 2020 lavado de presion en .. C226D 11,020.00 155,521.20 
30/Ago/2021 Diario 67  Suministro he instalacion de vidi.. A185C 2,900.00 158,421.20 
29/Oct/2021 Egresos 2,684  F-185c 2684 2,900.00 155,521.20 
23/Dic/2021 Diario 22  mto. preventivo de calentones e.. FE9E 928.00 156,449.20 

Total: 95,102.60 59,693.60 156,449.20 
 
2112-1-0000-002-064-00-00 Eduardo Garica De La Cruz Saldo inicial : 0.00 
05/Feb/2021 Diario 3  Sistema de nomina para emplea.. 1964 1,908.00 1,908.00 
19/Mar/2021 Egresos 696  F-1964 696 1,908.00 0.00 
11/May/2021 Diario 5  sistema de nomina para emplea.. 2108 1,590.00 1,590.00 
02/Jun/2021 Diario 2  compra de folios timbrados 2127 1,577.60 3,167.60 
01/Jul/2021 Egresos 1,664  F-2108 1664 1,590.00 1,577.60 
06/Jul/2021 Diario 29  Formatos pre  impresos para rec..2180 5,394.00 6,971.60 
03/Nov/2021 Egresos 2,750  F-2127 2750 1,577.60 5,394.00 
03/Nov/2021 Egresos 2,750  F-2180 2750 5,394.00 0.00 

Total: 10,469.60 10,469.60 0.00 
 
2112-1-0000-002-069-00-00 Carlos Salomon Chao Quintanilla Saldo inicial : 0.00 
13/Sep/2021 Diario 9  Futbol Rapido apoyo a torneo co..236 15,776.00 15,776.00 
20/Oct/2021 Diario 11  juego de grofeos para futbol 236 15,776.00 0.00 

Total: 15,776.00 15,776.00 0.00 
 
2112-1-0000-002-072-00-00 Juan Manuel Ibarra Fileto Saldo inicial : 61,166.80 
12/Abr/2021 Diario 2  camisa, pantalon, overoles, play.. 4052 98,252.00 159,418.80 
18/May/2021 Egresos 1,236  F-4052 1236 98,252.00 61,166.80 
20/Ago/2021 Diario 32  REA 2020 Playeras de colores p.. 3584 16,959.20 78,126.00 
08/Dic/2021 Diario 9  playera spara centro acuatico pa..3584 16,959.20 95,085.20 

Total: 98,252.00 132,170.40 95,085.20 
 
2112-1-0000-002-074-00-00 Pinturas y Acabados Alfagama S.A. de C.V. Saldo inicial : 30,506.04 
02/Feb/2021 Egresos 255  F-46690 255 10,000.00 20,506.04 
07/Abr/2021 Diario 1  impermeabilizante para varias u.. 48846 61,343.84 81,849.88 
18/May/2021 Egresos 1,227  F-48846 1227 61,343.84 20,506.04 
26/Ago/2021 Egresos 2,184  F-46690 2184 20,306.04 200.00 
22/Nov/2021 Diario 11  barniz transparente para juegos .. 51149 1,502.20 1,702.20 
29/Dic/2021 Diario 35  compra de pintura para la oficina..50790 1,569.28 3,271.48 
31/Dic/2021 Egresos 3,416  F- 3416 1,569.28 1,702.20 

Total: 93,219.16 64,415.32 1,702.20 
 
2112-1-0000-002-097-00-00 Radio Impulsora X.E.E.S. S.A Saldo inicial : 69,600.00 
02/Feb/2021 Egresos 252  F-2474 252 11,600.00 58,000.00 
30/Ago/2021 Diario 67  Servicio de trabajo de difucion d.. 2599 46,400.00 104,400.00 

Total: 11,600.00 46,400.00 104,400.00 
 
2112-1-0000-002-104-00-00 Crescenciano Molina Serna Saldo inicial : 81,728.64 

Total: 0.00 0.00 81,728.64 
 
2112-1-0000-002-109-00-00 Siete SA de CV Saldo inicial : 0.00 
20/Jun/2021 Diario 7  Vigilancia del mes de mayo jose ..265 43,012.80 43,012.80 
01/Ago/2021 Diario 1  reclasificacion de cargo mal 265 43,012.80 0.00 
09/Nov/2021 Diario 2  Vigilancia de Octubre en la cd. D..84 224,112.00 224,112.00 
09/Nov/2021 Diario 2  VIgilancia de Octubre del Estadi.. 85 64,032.00 288,144.00 
09/Nov/2021 Diario 2  VIgilancia de Octubre Pistolas M.. 86 64,032.00 352,176.00 
09/Nov/2021 Diario 2  VIgilancia de Octubre Jose Vasc.. 87 32,016.00 384,192.00 
09/Nov/2021 Diario 2  VIgilancia de Octubre Rodrigo M.. 88 64,032.00 448,224.00 
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09/Nov/2021 Diario 2  VIgilancia de Octubre Inf. Nacio.. 89 128,064.00 576,288.00 
09/Nov/2021 Diario 2  VIgilancia de Octubre Pinos, Su.. 90 128,064.00 704,352.00 
09/Nov/2021 Diario 2  VIgilancia de Octubre Marcos V.. 91 32,016.00 736,368.00 
09/Nov/2021 Diario 2  VIgilancia de Octubre Centro Ac.. 92 32,016.00 768,384.00 
09/Nov/2021 Diario 2  Vigilancia Octubre Oriente siglo .. 93 99,180.00 867,564.00 
09/Nov/2021 Diario 2  Vigilancia Octubre Complejo De.. 94 99,180.00 966,744.00 
19/Nov/2021 Egresos 2,908  F-84 2908 224,112.00 742,632.00 
19/Nov/2021 Egresos 2,908  F-86 2908 64,032.00 678,600.00 
19/Nov/2021 Egresos 2,908  F-87 2908 32,016.00 646,584.00 
19/Nov/2021 Egresos 2,908  F-88 2908 64,032.00 582,552.00 
19/Nov/2021 Egresos 2,908  F-89 2908 128,064.00 454,488.00 
19/Nov/2021 Egresos 2,908  F-90 2908 128,064.00 326,424.00 
26/Nov/2021 Egresos 2,928  F-92 2928 20,000.00 306,424.00 
26/Nov/2021 Egresos 2,928  F-91 2928 32,016.00 274,408.00 
01/Dic/2021 Egresos 3,003  F-92 3001 12,016.00 262,392.00 
03/Dic/2021 Egresos 3,036  F-94 3002 99,180.00 163,212.00 
08/Dic/2021 Diario 2  Vigilancia de Noviembre de la d.. 107 224,112.00 387,324.00 
08/Dic/2021 Diario 2  Vigilancia de Noviembre del Est.. 108 64,032.00 451,356.00 
08/Dic/2021 Diario 2  Vigilancia de Noviembre del Jos.. 109 64,032.00 515,388.00 
08/Dic/2021 Diario 2  Vigilancia de Noviembre de Jose..110 32,016.00 547,404.00 
08/Dic/2021 Diario 2  Vigilancia de Noviembre de Rod.. 111 64,032.00 611,436.00 
08/Dic/2021 Diario 2  Vigilancia de Noviembre de Info.. 1112 128,064.00 739,500.00 
08/Dic/2021 Diario 2  Vigilancia de Noviembre de pino.. 113 128,064.00 867,564.00 
08/Dic/2021 Diario 2  Vigilancia de Noviembre Marcos.. 117 32,016.00 899,580.00 
08/Dic/2021 Diario 2  Vigilancia de Noviembre della Or..114 99,180.00 998,760.00 
08/Dic/2021 Diario 2  Vigilancia de Noviembre de Com..115 99,180.00 1,097,940.00 
08/Dic/2021 Diario 2  Vigilancia de Noviembre de Cent..116 32,016.00 1,129,956.00 
08/Dic/2021 Diario 3  Vigilancia de Diciembre Cd. Dep.. 127 224,112.00 1,354,068.00 
08/Dic/2021 Diario 3  Vigilancia de Diciembre Deportiv.. 128 224,112.00 1,578,180.00 
08/Dic/2021 Diario 3  Vigilancia de Diciembre Jose Pis..129 64,032.00 1,642,212.00 
08/Dic/2021 Diario 3  Vigilancia de Diciembre Jose Va.. 130 32,016.00 1,674,228.00 
08/Dic/2021 Diario 3  Vigilancia de Diciembre Gim. Ro.. 131 64,032.00 1,738,260.00 
08/Dic/2021 Diario 3  Vigilancia de Diciembre Infonavit..132 128,064.00 1,866,324.00 
08/Dic/2021 Diario 3  Vigilancia de Diciembre Pinos, S.. 133 128,064.00 1,994,388.00 
08/Dic/2021 Diario 3  Vigilancia de Diciembre cd. Juar.. 134 99,180.00 2,093,568.00 
08/Dic/2021 Diario 3  Vigilancia de Diciembre Centro a..135 32,016.00 2,125,584.00 
08/Dic/2021 Diario 3  Vigilancia de Diciembre Marcos .. 136 32,016.00 2,157,600.00 
08/Dic/2021 Diario 3  Vigilancia de Diciembre Estadio .. 137 64,032.00 2,221,632.00 
08/Dic/2021 Diario 3  Vigilancia de Diciembre Oriente .. 138 99,180.00 2,320,812.00 
08/Dic/2021 Diario 9  servicio de Noviembre Cd. Depo.. 141 186,760.01 2,507,572.01 
08/Dic/2021 Diario 9  servicio de Octubre  Cd. Deporti.. 142 161,858.69 2,669,430.70 
10/Dic/2021 Egresos 3,021  F-93 3000 99,180.00 2,570,250.70 
15/Dic/2021 Egresos 3,087  F-85 3087 64,032.00 2,506,218.70 
21/Dic/2021 Egresos 3,280  F-141 3280 186,760.01 2,319,458.69 
21/Dic/2021 Egresos 3,281  F-142 3281 13,239.99 2,306,218.70 
30/Dic/2021 Egresos 3,308  F-111 3308 17,189.30 2,289,029.40 
30/Dic/2021 Egresos 3,309  F-110 3309 32,016.00 2,257,013.40 
30/Dic/2021 Egresos 3,310  F-109 3310 64,032.00 2,192,981.40 
30/Dic/2021 Egresos 3,311  F-108 3311 64,032.00 2,128,949.40 
30/Dic/2021 Egresos 3,312  F-107 3312 224,112.00 1,904,837.40 
30/Dic/2021 Egresos 3,313  F-142 3313 148,618.70 1,756,218.70 

Total: 1,759,756.80 3,515,975.50 1,756,218.70 
 
2112-1-0000-002-119-00-00 Desarrollos y Servicios Viva SA de CV Saldo inicial : 42,688.00 

Total: 0.00 0.00 42,688.00 
 
2112-1-0000-002-121-00-00 Operaciones Hoteleras  de Chihuahua, SA de CV Saldo inicial : 98,160.00 

Total: 0.00 0.00 98,160.00 
 
2112-1-0000-002-133-00-00 Jesus Samuel Jaquez Villalobos Saldo inicial : 280,779.57 
18/Ene/2021 Egresos 79  F-50286 79 13,896.58 266,882.99 
18/Ene/2021 Egresos 79  F-47638 79 27,150.00 239,732.99 
03/Feb/2021 Egresos 282  F-46348 282 3,564.00 236,168.99 
03/Feb/2021 Egresos 282  F-51225 282 1,737.01 234,431.98 
03/Feb/2021 Egresos 282  F-45302 282 1,417.87 233,014.11 
03/Feb/2021 Egresos 282  F-49467 282 27,185.38 205,828.73 
03/Feb/2021 Egresos 282  F-50287 282 5,564.52 200,264.21 
02/Jun/2021 Diario 2  compra de material para el siste.. B58041 14,396.69 214,660.90 
15/Jun/2021 Diario 3  compra de varios para la Instala.. 57865 671.55 215,332.45 
01/Jul/2021 Egresos 1,651  F-57857 1651 18,919.60 196,412.85 
01/Jul/2021 Egresos 1,652  F-57868 1652 2,245.41 194,167.44 
01/Jul/2021 Egresos 1,653  F-57866 1653 3,074.00 191,093.44 
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01/Jul/2021 Egresos 1,654  F-57867 1654 7,656.00 183,437.44 
01/Jul/2021 Egresos 1,655  F-57870 1655 4,070.45 179,366.99 
01/Jul/2021 Egresos 1,656  F-57859 1656 1,960.05 177,406.94 
01/Jul/2021 Egresos 1,657  F-57995 1657 148.02 177,258.92 
01/Jul/2021 Egresos 1,658  F-57856 1658 7,019.86 170,239.06 
15/Jul/2021 Diario 32  Deportiva Sur foco Led 18 wats .. 57867 7,656.00 177,895.06 
15/Jul/2021 Diario 32  candado para la necesarios para..57866 3,074.00 180,969.06 
15/Jul/2021 Diario 32  materialllaves y matraca para da.. 57868 2,245.41 183,214.47 
15/Jul/2021 Diario 32  caja de cable calibre 8 repracion.. 57857 18,919.60 202,134.07 
15/Jul/2021 Diario 32  compra de varios para instalacio.. 57870 4,070.45 206,204.52 
15/Jul/2021 Diario 32  compra de focos para las oficina.. 57995 148.02 206,352.54 
15/Jul/2021 Diario 32  cemento gris para la cd. deporitv..57859 1,960.05 208,312.59 
15/Jul/2021 Diario 32  sistema hidraulico compra de te.. 57856 7,019.86 215,332.45 
29/Dic/2021 Egresos 3,288  F-58041 3288 14,396.67 200,935.78 

Total: 140,005.42 60,161.63 200,935.78 
 
2112-1-0000-002-146-00-00 Aventuras Norowa SA CV Saldo inicial : 73,640.28 

Total: 0.00 0.00 73,640.28 
 
2112-1-0000-002-169-00-00 salvador Dominguez Arellanes Saldo inicial : 0.00 
15/Jul/2021 Diario 30  liga premier de futbol red de port.. 658 4,872.00 4,872.00 

Total: 0.00 4,872.00 4,872.00 
 
2112-1-0000-002-200-00-00 Patricia Ruiz Ortega Saldo inicial : 5,410.08 

Total: 0.00 0.00 5,410.08 
 
2112-1-0000-002-205-00-00 Hector Aguirre Aguirre Saldo inicial : 12,806.40 

Total: 0.00 0.00 12,806.40 
 
2112-1-0000-002-206-00-00 Jesus Eduardo Gomez Licon Saldo inicial : 0.00 
24/Mar/2021 Diario 10  repelente organico para la cd. D.. 614 99,000.00 99,000.00 
18/May/2021 Egresos 1,207  F-617 1207 99,000.00 0.00 

Total: 99,000.00 99,000.00 0.00 
 
2112-1-0000-002-220-00-00 Comercializadora Laser Atletica SA CV Saldo inicial : 1,500.00 

Total: 0.00 0.00 1,500.00 
 
2112-1-0000-002-241-00-00 Publicaciones del Chuviscar, SA de CV Saldo inicial : 0.00 
05/Feb/2021 Diario 3  condolencias a Silva Aidee Nera.. 62516 5,602.80 5,602.80 
19/Mar/2021 Egresos 699  F-62516 699 5,602.80 0.00 

Total: 5,602.80 5,602.80 0.00 
 
2112-1-0000-002-256-00-00 Ruben Torres de la Peña Saldo inicial : 26,666.08 
15/Ago/2021 Diario 23  Mto. de Oficina de Escuelas de I.. 57 19,140.00 45,806.08 

Total: 0.00 19,140.00 45,806.08 
 
2112-1-0000-002-257-00-00 Compañia Hotelera Lucerna SA CV Saldo inicial : 0.00 
16/Mar/2021 Diario 8  Aldo Pedroza viaticos para cd. J.. 15839 5,164.70 5,164.70 
12/Abr/2021 Egresos 841  F-15839 841 5,164.70 0.00 

Total: 5,164.70 5,164.70 0.00 
 
2112-1-0000-002-270-00-00 Asesoria en ventas y servicios institucionales S R Saldo inicial : 944,588.00 
31/Mar/2021 Diario 21  servico de limpieza marzo Depor..1543 222,024.00 1,166,612.00 
07/May/2021 Egresos 1,120  F-1543 1120 222,024.00 944,588.00 
17/May/2021 Diario 8  Servicio del mes de Abril Deporti..1546 222,024.00 1,166,612.00 
20/Jun/2021 Diario 8  Servicio de limpieza del mes de .. 1561 222,024.00 1,388,636.00 
30/Jun/2021 Diario 10  Servicio de LImpieza y mto. en .. 1575 222,024.00 1,610,660.00 
12/Ago/2021 Diario 22  Servicio de Julio de limpieza de .. 1585 222,024.00 1,832,684.00 
13/Ago/2021 Egresos 2,012  F-1546 2012 222,024.00 1,610,660.00 
30/Ago/2021 Diario 66  Servicio de Limpieza de agosto .. 1596 222,024.00 1,832,684.00 
01/Oct/2021 Diario 6  Servicio de limpieza del mes de .. 1601 222,024.00 2,054,708.00 
08/Oct/2021 Egresos 2,497  F-1561 2497 222,024.00 1,832,684.00 
03/Nov/2021 Egresos 2,744  F-1575 2744 222,024.00 1,610,660.00 
09/Nov/2021 Diario 2  Servicio del mes de Octubre De.. 1610 222,024.00 1,832,684.00 
01/Dic/2021 Egresos 3,001  F-1585 3001 222,024.00 1,610,660.00 
08/Dic/2021 Diario 1  Servicio de Noviembre de deport..1626 222,024.00 1,832,684.00 
09/Dic/2021 Diario 7  Servicio de Diciembre de deporti.. 1632 222,024.00 2,054,708.00 
30/Dic/2021 Egresos 3,304  F-1596 3304 222,024.00 1,832,684.00 
30/Dic/2021 Egresos 3,305  F-1585 3305 222,024.00 1,610,660.00 

Total: 1,554,168.00 2,220,240.00 1,610,660.00 
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2112-1-0000-002-281-00-00 FRG Consultores Juridicos S.C. Saldo inicial : 0.00 
29/Dic/2021 Diario 35  Pentatlon Moderno pago de gast..3575 7,839.28 7,839.28 
31/Dic/2021 Egresos 3,423  F- 3423 7,839.28 0.00 

Total: 7,839.28 7,839.28 0.00 
 
2112-1-0000-002-289-00-00 Alberto Fernandez Melendez Saldo inicial : 0.00 
03/Nov/2021 Diario 1  Estatuilla de premiacion fabricad.. 116 4,872.00 4,872.00 
09/Nov/2021 Egresos 2,759  F-116 2759 4,872.00 0.00 

Total: 4,872.00 4,872.00 0.00 
 
2112-1-0000-002-291-00-00 Carlos Alejandro Garza Saenz Saldo inicial : 0.00 
10/Dic/2021 Diario 10  honorarios para aca de fe de he.. 215 9,860.00 9,860.00 

Total: 0.00 9,860.00 9,860.00 
 
2112-1-0000-002-294-00-00 El Almacen Articulos de Limpieza SA de CV Saldo inicial : 44,370.00 
02/Feb/2021 Egresos 266  F-041746 266 8,874.00 35,496.00 

Total: 8,874.00 0.00 35,496.00 
 
2112-1-0000-002-299-00-00 Mauricio Sanchez Herrera Saldo inicial : 63,372.00 
02/Feb/2021 Egresos 257  F-3950 257 10,520.00 52,852.00 
26/Ago/2021 Egresos 2,183  F-3950 2183 4,480.00 48,372.00 
26/Ago/2021 Egresos 2,183  F-3812 2183 48,372.00 0.00 
30/Ago/2021 Egresos 83,723  F-4224 83723 8,998.12 -8,998.12 
30/Ago/2021 Diario 69  apoyo a la campaña de vacunac.. 4224 8,998.12 0.00 
30/Nov/2021 Diario 20  equipo de sonido para el premio ..4332 5,220.00 5,220.00 

Total: 72,370.12 14,218.12 5,220.00 
 
2112-1-0000-002-302-00-00 El Almacen Papeleria SA de CV Saldo inicial : 16,792.93 
18/Ene/2021 Egresos 80  F-103081 80 1,050.73 15,742.20 
18/Ene/2021 Egresos 80  F-103216 80 7,095.49 8,646.71 
18/Ene/2021 Egresos 80  F-106181 80 4,839.09 3,807.62 
18/Ene/2021 Egresos 80  F-104367 80 3,375.60 432.02 
21/Abr/2021 Diario 4  compra de material de oficina ho..111678 4,921.40 5,353.42 
17/May/2021 Diario 11  Material de papeleria para tooda.. 112319 9,384.38 14,737.80 
17/May/2021 Diario 11  Material de papeleria para tooda.. 108829 8,259.20 22,997.00 
17/May/2021 Diario 11  Material de oficina para la subdir.. 111946 3,387.29 26,384.29 
17/May/2021 Diario 11  Material de oficina para las oficin..109018 8,837.25 35,221.54 
28/May/2021 Egresos 1,332  F-112319 1332 9,384.38 25,837.16 
28/May/2021 Egresos 1,332  F-108829 1332 8,259.20 17,577.96 
28/May/2021 Egresos 1,332  F-111946 1332 3,387.29 14,190.67 
28/May/2021 Egresos 1,332  F-109018 1332 8,837.25 5,353.42 
02/Jun/2021 Diario 2  cajas de archivo tamaño oficio p.. 113617 591.60 5,945.02 
15/Jun/2021 Diario 5  compra de papeleria para la Ofic..114033 7,635.54 13,580.56 
01/Jul/2021 Egresos 1,660  F-112757 1660 1,559.04 12,021.52 
15/Jul/2021 Diario 33  compra de registradores carta v.. 112757 1,559.04 13,580.56 
03/Nov/2021 Egresos 2,741  F-111678 2741 4,921.40 8,659.16 
03/Nov/2021 Egresos 2,741  F-114033 2741 7,635.54 1,023.62 
30/Nov/2021 Diario 19  hojas de maquina para todoas la..121206 10,115.20 11,138.82 
02/Dic/2021 Egresos 3,014  F-121206 3014 10,115.20 1,023.62 
08/Dic/2021 Diario 9  compra de material de papelerio.. 121902 1,508.00 2,531.62 
15/Dic/2021 Egresos 3,118  F-121902 3118 1,508.00 1,023.62 

Total: 71,968.21 56,198.90 1,023.62 
 
2112-1-0000-002-309-00-00 Central de Gas de Chihuhaua SA de CV Saldo inicial : 5,170.47 
12/Ene/2021 Egresos 13  F-01804171 13 3,102.28 2,068.19 
21/Ene/2021 Egresos 14  F-01798385 14 2,068.19 0.00 
28/Ene/2021 Diario 6  Gas para vehiculos necesarios p..5561 2,585.23 2,585.23 
28/Ene/2021 Diario 6  Gas para vehiculos necesarios p..5823 530.55 3,115.78 
28/Ene/2021 Diario 6  Gas para vehiculos necesarios p..1067 4,244.39 7,360.17 
28/Ene/2021 Diario 6  Gas para vehiculos necesarios p..6309 3,711.59 11,071.76 
28/Ene/2021 Diario 6  Gas para vehiculos necesarios p..7708 528.30 11,600.06 
28/Ene/2021 Diario 6  gas para tanques estacionarios .. 6307 15,032.22 26,632.28 
08/Feb/2021 Egresos 294  F-01815561 294 7,360.17 19,272.11 
16/Feb/2021 Egresos 358  F-01826309 358 3,711.59 15,560.52 
16/Feb/2021 Egresos 358  F-01827708 358 528.30 15,032.22 
16/Feb/2021 Egresos 359  F-01826307 359 15,032.22 0.00 
03/Mar/2021 Egresos 535  F-01835943 535 3,237.30 -3,237.30 
03/Mar/2021 Egresos 536  F-01830975 536 3,737.85 -6,975.15 
03/Mar/2021 Diario 1  Gas para vehiculos necesario pa..11156 3,237.30 -3,737.85 
03/Mar/2021 Diario 1  gas para vehiculos necesaria pa.. 1253 3,731.85 -6.00 
15/Mar/2021 Diario 9  Gas necesario para los vehiculo.. 1225 539.55 533.55 
15/Mar/2021 Diario 9  Gas necesario para los vehiculo.. 1230 539.55 1,073.10 
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15/Mar/2021 Diario 9  Gas necesario para los vehiculo.. 1229 3,776.86 4,849.96 
15/Mar/2021 Diario 9  Gas para vehiculos necesaria pa..2726 1,142.10 5,992.06 
15/Mar/2021 Diario 9  Gas para vehiculos necesaria pa..2725 3,874.49 9,866.55 
15/Mar/2021 Diario 9  Gas para vehiculos necesaria pa..7979 3,950.53 13,817.08 
15/Mar/2021 Diario 9  gas para vehiculos necesario pa.. 6048 6,318.00 20,135.08 
15/Mar/2021 Diario 9  gas para vehiculos necesario pa.. 9723 6,696.02 26,831.10 
25/Mar/2021 Egresos 751  F-311 751 3,950.53 22,880.57 
25/Mar/2021 Egresos 752  F-98b 752 5,016.59 17,863.98 
25/Mar/2021 Egresos 753  F-01841225 753 4,855.96 13,008.02 
16/Abr/2021 Egresos 931  F-01866182 931 3,507.28 9,500.74 
16/Abr/2021 Egresos 932  F-01863955 932 5,868.43 3,632.31 
16/Abr/2021 Egresos 932  F-01863956 932 1,753.64 1,878.67 
16/Abr/2021 Egresos 933  F-01859723 933 6,696.02 -4,817.35 
16/Abr/2021 Egresos 934  F-01856048 934 6,318.00 -11,135.35 
21/Abr/2021 Diario 4  gas para vehiculos necesario pa.. 82419 5,455.83 -5,679.52 
21/Abr/2021 Diario 4  Gas para vehiculos del Instituto 955CGC 5,868.43 188.91 
21/Abr/2021 Diario 4  Gas para vehiculos del Instituto .. 63956GCG 1,753.64 1,942.55 
21/Abr/2021 Diario 4  Gas para vehiculos del Instituto .. 6182CGC 3,507.28 5,449.83 
04/May/2021 Diario 4  gas para vehiculos necesarios p.. 81035 3,897.02 9,346.85 
04/May/2021 Diario 4  gas para vehiculos necesarios p.. 93476 2,338.21 11,685.06 
04/May/2021 Diario 4  gas para vehiculos necesarios p.. 91076 2,338.21 14,023.27 
14/May/2021 Egresos 1,190  F-01873797 1190 3,897.02 10,126.25 
14/May/2021 Egresos 1,191  F-01876778 1191 3,909.99 6,216.26 
14/May/2021 Egresos 1,192  F-010870483 1192 5,455.83 760.43 
17/May/2021 Diario 11  gas necesario para la Operacion.. 3797CGC 3,897.02 4,657.45 
17/May/2021 Diario 11  gas necesario para la Operacion.. 6778 3,909.99 8,567.44 
15/Jun/2021 Diario 3  Gas para vehiculos necesario pa..35025 1,441.89 10,009.33 
15/Jun/2021 Diario 3  Gas para vehiculos necesario pa..35028 1,428.90 11,438.23 
21/Jun/2021 Egresos 1,468  F- 1468 13,249.87 -1,811.64 
30/Jun/2021 Diario 14  Gas para vehiculo necesario par.. 9983 1,558.81 -252.83 
30/Jun/2021 Diario 14  Gas para vehiculo necesario par.. 8894 3,117.62 2,864.79 
30/Jun/2021 Diario 14  Gas para vehiculo necesario par.. 2826 1,558.81 4,423.60 
01/Jul/2021 Egresos 1,647  F-1881035 1647 3,897.02 526.58 
01/Jul/2021 Egresos 1,648  F-1891076 1648 2,338.21 -1,811.63 
01/Jul/2021 Egresos 1,649  F-1893478 1649 2,338.21 -4,149.84 
01/Jul/2021 Egresos 1,650  F-0195439983 1650 1,558.81 -5,708.65 
01/Jul/2021 Egresos 1,661  F-01884956 1661 1,558.81 -7,267.46 
01/Jul/2021 Egresos 1,662  F-0195418894 1662 3,117.62 -10,385.08 
15/Jul/2021 Diario 32  gas para vehiculos necesario pa.. 97661 1,558.81 -8,826.27 
15/Jul/2021 Diario 33  Gas para vehiculos necesario pa..4956 1,558.81 -7,267.46 
15/Jul/2021 Diario 33  Gas para vehiculos necesario pa..7831 3,117.62 -4,149.84 
18/Jul/2021 Diario 34  Gas necesario para vehiculos pa..95401 1,441.89 -2,707.95 
18/Jul/2021 Diario 34  Gas necesario para vehiculos pa..50403 1,428.90 -1,279.05 
26/Jul/2021 Egresos 1,885  F-0195435025 1885 1,441.89 -2,720.94 
26/Jul/2021 Egresos 1,885  F-0195435028 1885 1,428.00 -4,148.94 
26/Jul/2021 Egresos 1,885  F-0195452181 1885 3,118.52 -7,267.46 
30/Jul/2021 Diario 35  gas para los tanques estacionari.. 13,249.87 5,982.41 
05/Ago/2021 Diario 19  Gas necesario para la Operacio.. 72919 809.40 6,791.81 
05/Ago/2021 Diario 19  Gas necesario para la Operacio.. 77309 3,237.61 10,029.42 
05/Ago/2021 Diario 19  Gas necesario para la Operacio.. 64220 1,632.29 11,661.71 
05/Ago/2021 Diario 19  Gas necesario para la Operacio.. 74160 4,047.01 15,708.72 
05/Ago/2021 Diario 19  Gas necesario para la Operacio.. 58320 3,207.61 18,916.33 
15/Ago/2021 Diario 23  gas necesario para la Operacion.. 83102 809.40 19,725.73 
15/Ago/2021 Diario 23  gas necesario para la Operacion.. 88962 2,428.20 22,153.93 
15/Ago/2021 Diario 23  gas necesario para la Operacion.. 89754 822.89 22,976.82 
15/Ago/2021 Diario 23  gas necesario para la Operacion.. 5607 2,115.00 25,091.82 
19/Ago/2021 Egresos 2,078  F-01924911 2078 2,115.00 22,976.82 
19/Ago/2021 Egresos 2,079  F-01921859 2079 822.59 22,154.23 
19/Ago/2021 Egresos 2,080  F-01921435 2080 2,428.20 19,726.03 
19/Ago/2021 Egresos 2,081  F-01915785 2081 3,237.61 16,488.42 
19/Ago/2021 Egresos 2,082  F-01914263 2082 4,047.01 12,441.41 
19/Ago/2021 Egresos 2,083  F-01913770 2083 809.40 11,632.01 
19/Ago/2021 Egresos 2,084  F-01909334 2084 1,632.29 9,999.72 
19/Ago/2021 Egresos 2,085  F-01906408 2085 3,207.43 6,792.29 
25/Ago/2021 Diario 47  gas para vehiculos necesaria pa.. 3014 3,565.79 10,358.08 
25/Ago/2021 Diario 47  gas para vehiculos necesaria pa.. 3013 705.00 11,063.08 
25/Ago/2021 Diario 47  gas para vehiculos necesaria pa.. 7409 1,425.59 12,488.67 
13/Sep/2021 Diario 9  Gas para vehiculos necesario pa..6621 2,192.40 14,681.07 
13/Sep/2021 Diario 9  Gas para vehiculos necesario pa..5233 2,875.18 17,556.25 
30/Sep/2021 Egresos 2,485  F-019300078 2485 715.65 16,840.60 
30/Sep/2021 Egresos 2,485  F-01928460 2485 3,565.34 13,275.26 
30/Sep/2021 Egresos 2,485  F-01928459 2485 705.00 12,570.26 
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30/Sep/2021 Egresos 2,486  F-01936621 2486 2,192.40 10,377.86 
30/Sep/2021 Egresos 2,486  F-01935233 2486 2,875.18 7,502.68 
30/Sep/2021 Egresos 2,486  F-01930621 2486 1,425.59 6,077.09 
19/Oct/2021 Diario 10  gas para vehiculos necesario pa.. 1261 3,654.16 9,731.25 
19/Oct/2021 Diario 10  gas para vehiculos necesario pa.. 0066 1,538.40 11,269.65 
22/Oct/2021 Egresos 2,666  F-0195528343 2666 3,654.16 7,615.49 
22/Oct/2021 Egresos 2,667  F-0195546434 2667 1,538.40 6,077.09 
03/Nov/2021 Diario 1  Gas para vehiculos necesario pa..9449 3,276.00 9,353.09 
03/Nov/2021 Diario 1  Gas para vehiculos necesario pa..5007 3,208.20 12,561.29 
19/Nov/2021 Egresos 2,825  F-01955007 2825 3,208.20 9,353.09 
19/Nov/2021 Egresos 2,826  F-01959449 2826 3,276.00 6,077.09 
15/Dic/2021 Egresos 3,089  F- 3089 13,200.01 -7,122.92 
22/Dic/2021 Diario 21  gas para las oficinas del Instituto..27217 13,911.29 6,788.37 
29/Dic/2021 Diario 35  gas para los tanques estacionari.. 73554 13,200.01 19,988.38 
29/Dic/2021 Diario 35  gas para vehiculos del Instituto 88310 2,055.60 22,043.98 
29/Dic/2021 Diario 35  gas para vehiculos necesarios p.. 93406 652.80 22,696.78 
29/Dic/2021 Diario 35  gas para vehiculos necesarios p.. 6526 2,005.47 24,702.25 
30/Dic/2021 Egresos 3,316  F-01988310 3316 2,055.60 22,646.65 
31/Dic/2021 Egresos 3,375  F- 3375 12,923.46 9,723.19 

Total: 193,688.67 198,241.39 9,723.19 
 
2112-1-0000-002-319-00-00 Lorena Guerrero Aviña Saldo inicial : 7,772.00 
24/Mar/2021 Diario 10  renta de grua para torre de esta.. 17221 4,350.00 12,122.00 
18/May/2021 Egresos 1,238  F-17221 1238 4,350.00 7,772.00 
23/Dic/2021 Diario 22  mto. de unidsades fusibles de alt..19682 2,320.00 10,092.00 
23/Dic/2021 Diario 22  Jose Vaconcelos lamparas de di.. 19669 7,683.84 17,775.84 

Total: 4,350.00 14,353.84 17,775.84 
 
2112-1-0000-002-320-00-00 Rosa Maria Esparza Morales Saldo inicial : 0.00 
15/Mar/2021 Diario 9  Bolsas de basura para la deporti.. 4818 17,400.00 17,400.00 
24/Mar/2021 Diario 10  compra de bolsas para areas ve.. 4816 17,400.00 34,800.00 
24/Mar/2021 Diario 10  compra de bolsas negras para la..4815 4,350.00 39,150.00 
24/Mar/2021 Diario 10  compra de bolsas negras para la..4817 21,750.00 60,900.00 
18/May/2021 Egresos 1,206  F-4815 1206 4,350.00 56,550.00 
18/May/2021 Egresos 1,237  F-4818 1237 17,400.00 39,150.00 
18/May/2021 Egresos 1,239  F-4816 1239 17,400.00 21,750.00 
18/May/2021 Egresos 1,240  F-4817 1240 21,750.00 0.00 
18/Nov/2021 Diario 7  Bolsas Negras para Unidades d.. 5564 22,185.00 22,185.00 
30/Nov/2021 Diario 24  Bolsas Negras Reforzadas para .. 3605 20,010.00 42,195.00 
02/Dic/2021 Egresos 3,019  F-5564 3019 22,185.00 20,010.00 
31/Dic/2021 Egresos 3,411  F- 3411 20,010.00 0.00 

Total: 103,095.00 103,095.00 0.00 
 
2112-1-0000-002-334-00-00 Arnoldo Castillo Baray Saldo inicial : 130,009.33 
02/Feb/2021 Egresos 274  F-965 274 16,322.13 113,687.20 

Total: 16,322.13 0.00 113,687.20 
 
2112-1-0000-002-347-00-00 Esnayra Pereyra y Socios S.C. Saldo inicial : 14,395.00 
02/Feb/2021 Egresos 72,001  F-33054 72001 6,960.00 7,435.00 
02/Feb/2021 Egresos 72,001  F-23427 72001 1,640.00 5,795.00 
28/Oct/2021 Diario 13  duplicidad de factuas P.D. 33 de.. 33054 6,960.00 -1,165.00 
28/Oct/2021 Diario 13  duplicidad de factuas P.D. 33 de.. 23427 3,375.00 -4,540.00 
28/Oct/2021 Diario 13  se pago doble 4,540.00 0.00 

Total: 18,935.00 4,540.00 0.00 
 
2112-1-0000-002-354-00-00 Pedro Gallo Rivero Saldo inicial : 4,002.00 
28/Ene/2021 Egresos 197  F-277 197 4,002.00 0.00 

Total: 4,002.00 0.00 0.00 
 
2112-1-0000-002-433-00-00 Ricasa Limpieza SA de CV Saldo inicial : 14,298.54 

Total: 0.00 0.00 14,298.54 
 
2112-1-0000-002-436-00-00 Laboratorio De Analisis Clinicos Berluz Saldo inicial : 1,798.00 

Total: 0.00 0.00 1,798.00 
 
2112-1-0000-002-449-00-00 Raul Hernandez Arreola Saldo inicial : 24,012.00 

Total: 0.00 0.00 24,012.00 
 
2112-1-0000-002-464-00-00 Controladora Hotelera Poh sa de cv Saldo inicial : 106,887.74 
02/Feb/2021 Egresos 268  F-69141 268 20,000.00 86,887.74 
31/Dic/2021 Egresos 3,409  F- 3409 81,752.56 5,135.18 
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31/Dic/2021 Egresos 3,410  F- 3410 1,441.06 3,694.12 
Total: 103,193.62 0.00 3,694.12 

 
2112-1-0000-002-468-00-00 Osman Gonzalez Fernandez Saldo inicial : 2,702.80 

Total: 0.00 0.00 2,702.80 
 
2112-1-0000-002-474-00-00 christiam josue gandara jaquez Saldo inicial : 98,864.61 
24/Ago/2021 Diario 35  Reclasifciacion de Proveedor es ..275 50,864.61 48,000.00 

Total: 50,864.61 0.00 48,000.00 
 
2112-1-0000-002-479-00-00 Juan Pablo Guerra de Santiago Saldo inicial : 7,350.00 
30/Jul/2021 Diario 37  Duplicidad de factura 88 88 7,350.00 0.00 

Total: 7,350.00 0.00 0.00 
 
2112-1-0000-002-490-00-00 ingresos pendientes por indentificar Saldo inicial : 48,846.01 

Total: 0.00 0.00 48,846.01 
 
2112-1-0000-002-493-00-00 Beatriz Aurora Pompa Valencia Saldo inicial : 0.00 
10/Feb/2021 Diario 1  Proposito Deportivo ICHD Servic..288 20,880.00 20,880.00 
19/Mar/2021 Egresos 703  F-288 703 20,880.00 0.00 

Total: 20,880.00 20,880.00 0.00 
 
2112-1-0000-002-496-00-00 Martin Crecencio Limas Valdez Saldo inicial : 191,720.64 

Total: 0.00 0.00 191,720.64 
 
2112-1-0000-002-539-00-00 Secretaria de Hacienda (Reforma de P.C.E.) Saldo inicial : 914,847.65 
18/Ene/2021 Diario 1  Aportaciones. 6463 93,844.68 1,008,692.33 
31/Ene/2021 Diario 2  Aportaciones. 6463 93,844.68 1,102,537.01 
17/Feb/2021 Diario 5  Aportaciones. 6678 93,149.11 1,195,686.12 
28/Feb/2021 Diario 6  Aportaciones. 6678 93,149.11 1,288,835.23 
16/Mar/2021 Diario 4  Aportaciones. 6886 91,687.11 1,380,522.34 
16/Mar/2021 Diario 22  Aportaciones. 7085 91,687.11 1,472,209.45 
15/Abr/2021 Diario 8  Aportaciones. 7085 91,687.11 1,563,896.56 
30/Abr/2021 Diario 5  Aportaciones. 7164 91,687.11 1,655,583.67 
14/May/2021 Diario 1  Aportaciones. 7272 88,848.77 1,744,432.44 
31/May/2021 Diario 2  Aportaciones. 7351 90,310.77 1,834,743.21 
15/Jun/2021 Diario 1  Aportaciones. 7461 93,149.11 1,927,892.32 
15/Jul/2021 Diario 27  Aportaciones. 7272 92,453.54 2,020,345.86 
30/Jul/2021 Diario 28  Aportaciones. 7723 93,844.65 2,114,190.51 
30/Jul/2021 Diario 39  Aportaciones. 7538 93,149.11 2,207,339.62 
13/Ago/2021 Diario 20  Aportaciones. 7834 93,149.11 2,300,488.73 
31/Ago/2021 Diario 53  Aportaciones. 7915 93,671.73 2,394,160.46 
15/Sep/2021 Diario 21  Aportaciones. 8041 91,430.67 2,485,591.13 
01/Oct/2021 Diario 7  Aportaciones. 8121 93,341.67 2,578,932.80 
15/Oct/2021 Diario 14  Aportaciones. 8232 91,863.94 2,670,796.74 
29/Oct/2021 Diario 36  Aportaciones. 8311 86,782.41 2,757,579.15 
12/Nov/2021 Diario 9  Aportaciones. 8420 91,863.93 2,849,443.08 
30/Nov/2021 Diario 25  Aportaciones. 8530 91,863.93 2,941,307.01 
15/Dic/2021 Diario 11  Aportaciones. 8711 91,863.93 3,033,170.94 
30/Dic/2021 Diario 24  Aportaciones. 8793 91,863.93 3,125,034.87 
31/Dic/2021 Egresos 3,376  Pensiones Civiles del Estado de ..3376 91,863.93 3,033,170.94 
31/Dic/2021 Egresos 3,377  Pensiones Civiles del Estado de ..3377 91,863.93 2,941,307.01 
31/Dic/2021 Egresos 3,378  Pensiones Civiles del Estado de ..3378 91,863.93 2,849,443.08 
31/Dic/2021 Egresos 3,379  Pensiones Civiles del Estado de ..3379 86,782.41 2,762,660.67 
31/Dic/2021 Egresos 3,380  Pensiones Civiles del Estado de ..3380 91,863.94 2,670,796.73 
31/Dic/2021 Egresos 3,381  Pensiones Civiles del Estado de ..3381 93,341.67 2,577,455.06 
31/Dic/2021 Egresos 3,382  Pensiones Civiles del Estado de ..3382 91,430.67 2,486,024.39 
31/Dic/2021 Egresos 3,383  Pensiones Civiles del Estado de ..3383 93,671.73 2,392,352.66 
31/Dic/2021 Egresos 3,384  Pensiones Civiles del Estado de ..3384 93,149.11 2,299,203.55 
31/Dic/2021 Egresos 3,385  Pensiones Civiles del Estado de ..3385 93,844.65 2,205,358.90 
31/Dic/2021 Egresos 3,386  Pensiones Civiles del Estado de ..3386 92,453.54 2,112,905.36 
31/Dic/2021 Egresos 3,387  Pensiones Civiles del Estado de ..3387 93,149.11 2,019,756.25 
31/Dic/2021 Egresos 3,388  Pensiones Civiles del Estado de ..3388 93,149.11 1,926,607.14 
31/Dic/2021 Egresos 3,389  Pensiones Civiles del Estado de ..3389 90,310.77 1,836,296.37 
31/Dic/2021 Egresos 3,390  Pensiones Civiles del Estado de ..3390 88,848.77 1,747,447.60 
31/Dic/2021 Egresos 3,391  Pensiones Civiles del Estado de ..3391 91,687.11 1,655,760.49 
31/Dic/2021 Egresos 3,392  Pensiones Civiles del Estado de ..3392 91,687.11 1,564,073.38 
31/Dic/2021 Egresos 3,393  Pensiones Civiles del Estado de ..3393 91,687.11 1,472,386.27 
31/Dic/2021 Egresos 3,394  Pensiones Civiles del Estado de ..3394 91,687.11 1,380,699.16 
31/Dic/2021 Egresos 3,395  Pensiones Civiles del Estado de ..3395 93,149.11 1,287,550.05 
31/Dic/2021 Egresos 3,396  Pensiones Civiles del Estado de ..3396 93,149.11 1,194,400.94 
31/Dic/2021 Egresos 3,397  Pensiones Civiles del Estado de ..3397 93,844.68 1,100,556.26 
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31/Dic/2021 Egresos 3,398  Pensiones Civiles del Estado de ..3398 93,844.68 1,006,711.58 
31/Dic/2021 Egresos 3,399  Pensiones Civiles del Estado de ..3399 92,711.02 914,000.56 
31/Dic/2021 Egresos 3,400  Pensiones Civiles del Estado de ..3400 92,942.87 821,057.69 
31/Dic/2021 Egresos 3,401  Pensiones Civiles del Estado de ..3401 93,406.58 727,651.11 
31/Dic/2021 Egresos 3,402  Pensiones Civiles del Estado de ..3402 91,189.71 636,461.40 
31/Dic/2021 Egresos 3,403  Pensiones Civiles del Estado de ..3403 94,215.66 542,245.74 
31/Dic/2021 Egresos 3,404  Pensiones Civiles del Estado de ..3404 90,904.47 451,341.27 
31/Dic/2021 Egresos 3,405  Pensiones Civiles del Estado de ..3405 90,904.47 360,436.80 
31/Dic/2021 Egresos 3,406  Pensiones Civiles del Estado de ..3406 90,904.47 269,532.33 
31/Dic/2021 Egresos 3,407  Pensiones Civiles del Estado de ..3407 88,369.78 181,162.55 
31/Dic/2021 Egresos 3,408  Pensiones Civiles del Estado de ..3408 89,298.62 91,863.93 

Total: 3,033,170.94 2,210,187.22 91,863.93 
 
2112-1-0000-002-545-00-00 Raquel Chavez Cruz Saldo inicial : 649.60 

Total: 0.00 0.00 649.60 
 
2112-1-0000-002-548-00-00 Operadora De Hoteles Juarez S. de R.L. C.V. Saldo inicial : 17,407.20 
02/Feb/2021 Egresos 256  F-2577 256 17,407.20 0.00 
20/Jun/2021 Diario 6  Fernando Caraveo Hospeaje par..25414 2,151.22 2,151.22 
05/Ago/2021 Diario 19  Fernando Caraveo hospedaje e.. 26212 1,481.63 3,632.85 
05/Ago/2021 Diario 19  Julio Ortega y AMsel Palomino .. 26251 1,120.48 4,753.33 
02/Dic/2021 Egresos 3,016  F-26251 3016 1,120.48 3,632.85 
02/Dic/2021 Egresos 3,016  F-25414 3016 2,151.22 1,481.63 

Total: 20,678.90 4,753.33 1,481.63 
 
2112-1-0000-002-553-00-00 Patricia ivonne Villanueva Lujan Saldo inicial : 52,587.14 

Total: 0.00 0.00 52,587.14 
 
2112-1-0000-002-559-00-00 Federico Acevedo Muñoz Saldo inicial : 2,784.00 
04/May/2021 Diario 4  Liga Estatal de premier de futbol.. 1314 3,712.00 6,496.00 
01/Jul/2021 Egresos 1,668  F-1314 1668 3,712.00 2,784.00 
08/Sep/2021 Egresos 2,274  F-1405 2274 8,948.24 -6,164.24 
13/Sep/2021 Diario 9  trofeos para reunion co asociaci.. 1405 8,948.24 2,784.00 
22/Nov/2021 Diario 11  placa de reconociemtnos para el.. 1443 4,524.00 7,308.00 
22/Nov/2021 Diario 11  Reconocimiento sublimado full p.. 1448 904.80 8,212.80 
08/Dic/2021 Diario 9  lonas para el premio Estatal del .. f-1453 2,076.40 10,289.20 
10/Dic/2021 Diario 10  interdependiencia de Volibol trof.. 1457 1,276.00 11,565.20 

Total: 12,660.24 21,441.44 11,565.20 
 
2112-1-0000-002-562-00-00 Leslie Michell Heredia Valdiviezo Saldo inicial : 440,011.56 
13/Ene/2021 Egresos 83,709  F-212 83709 88,609.29 351,402.27 
04/May/2021 Diario 4  Futbol Rapido renta de Camione.. 286 23,548.00 374,950.27 
01/Jul/2021 Egresos 1,665  F-286 1665 23,548.00 351,402.27 

Total: 112,157.29 23,548.00 351,402.27 
 
2112-1-0000-002-570-00-00 Creativy Media Gruop, Sa. de CV Saldo inicial : 2,667.68 
02/Feb/2021 Egresos 265  F-4321 265 2,667.68 0.00 

Total: 2,667.68 0.00 0.00 
 
2112-1-0000-002-581-00-00 Industrias K Ch la Mexico S de RL de MI Saldo inicial : 120,000.00 
15/Mar/2021 Diario 6  Handball uniformes para dicho d.. 3684 85,863.20 205,863.20 
15/Mar/2021 Diario 6  Basquetbol  uniformes para dich.. 3680 31,378.00 237,241.20 
15/Mar/2021 Diario 6  Futbol femenil uniformes para di.. 3694 58,696.00 295,937.20 
15/Mar/2021 Diario 6  Volibol de playa  uniformes para ..3687 20,689.76 316,626.96 
15/Mar/2021 Diario 7  Logos en pecho y espalda para .. 3711 13,456.00 330,082.96 
15/Mar/2021 Diario 7  Flete para prenedas deportivas 3710 60,320.00 390,402.96 
15/Mar/2021 Diario 7  Rugby uniformes para dicho dep.. 3709 47,606.40 438,009.36 
15/Mar/2021 Diario 7  Ajedrez y Boliche  uniformes par.. 3708 6,264.00 444,273.36 
19/Mar/2021 Egresos 704  F-3708 704 6,264.00 438,009.36 
19/Mar/2021 Egresos 705  F-3711 705 13,456.00 424,553.36 
19/Mar/2021 Egresos 706  F-3710 706 60,320.00 364,233.36 
19/Mar/2021 Egresos 707  F-3709 707 47,606.40 316,626.96 
25/Ago/2021 Egresos 2,169  F-3677 2169 120,000.00 196,626.96 
07/Sep/2021 Egresos 2,266  F-3680 2266 31,378.00 165,248.96 
07/Sep/2021 Egresos 2,267  F-3687 2267 20,689.76 144,559.20 

Total: 299,714.16 324,273.36 144,559.20 
 
2112-1-0000-002-586-00-00 Grupo Constructor Los Pastores SA de CV Saldo inicial : 1,140,001.60 
21/Ene/2021 Egresos 171  F-2758 171 41,528.00 1,098,473.60 
21/Ene/2021 Egresos 171  F-2759 171 140,313.60 958,160.00 
21/Ene/2021 Egresos 171  F-2770 171 41,528.00 916,632.00 
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10/Feb/2021 Diario 1  Servicio de areas verdes del me.. 2871 41,528.00 958,160.00 
10/Feb/2021 Diario 1  Servicio de areas verdes del me.. 2872 140,313.60 1,098,473.60 
12/Mar/2021 Egresos 601  F-2887 601 41,528.00 1,056,945.60 
12/Mar/2021 Egresos 601  F-2888 601 140,313.60 916,632.00 
12/Mar/2021 Egresos 601  F-2931 601 3,000.00 913,632.00 
18/Mar/2021 Egresos 602  F-2871 602 41,528.00 872,104.00 
18/Mar/2021 Egresos 602  F-2872 602 140,313.60 731,790.40 
23/Mar/2021 Diario 11  servicio de Areas verdes del me.. 2887 41,528.00 773,318.40 
23/Mar/2021 Diario 11  Areas verdes Febrero de ciudad ..2888 140,313.60 913,632.00 
31/Mar/2021 Diario 21  servicio de areas verdes del me.. 2931 203,116.00 1,116,748.00 
30/Abr/2021 Diario 9  fac 2770 cancelacion de factura .. REA 2020 41,528.00 1,075,220.00 
30/Abr/2021 Diario 9  fac 2771 cancelacion de factura .. REA 2020 140,313.60 934,906.40 
30/Abr/2021 Diario 17  Cancelacion de factura No. 2614..FAC 2614 48,952.00 885,954.40 
30/Abr/2021 Diario 17  Cancelacion de factura No. Can.. FAC 2638 42,108.00 928,062.40 
07/May/2021 Egresos 1,116  F-2932 1116 160,080.00 767,982.40 
07/May/2021 Egresos 1,117  F-2931 1117 203,116.00 564,866.40 
17/May/2021 Diario 8  Servicio de areas verdes del me.. 2935 160,080.00 724,946.40 
17/May/2021 Diario 9  Servicio de areas vedes del mes.. 2932 160,080.00 885,026.40 
20/Jun/2021 Diario 8  Servico de Areas verdes de May.. 2989 160,080.00 1,045,106.40 
20/Jun/2021 Diario 8  Servicio de areas verdes del me.. 2988 203,116.00 1,248,222.40 
20/Jun/2021 Diario 8  Servicio de areas verdes del me.. 2989 160,080.00 1,408,302.40 
30/Jun/2021 Diario 10  Servicio de areas verdes del me.. 3022 160,080.00 1,568,382.40 
12/Ago/2021 Diario 22  Servicio de areas verdes del me.. 3047 160,080.00 1,728,462.40 
30/Ago/2021 Diario 66  Servicio de areas verdes de ago.. 3074 160,080.00 1,888,542.40 
01/Oct/2021 Diario 6  Servicio de areas verdes del me.. 3092 160,080.00 2,048,622.40 
18/Oct/2021 Diario 9  factura duplicada en la misma P...2989 160,080.00 1,888,542.40 
09/Nov/2021 Diario 2  Servicio del mes de Octubre de l.. 3114 160,080.00 2,048,622.40 
08/Dic/2021 Diario 1  Servcio del mes de Noviembre J.. 3142 203,116.00 2,251,738.40 
08/Dic/2021 Diario 1  Servicio de Noviembre de Orient.. 3143 160,080.00 2,411,818.40 
08/Dic/2021 Diario 5  reclasificacion de gasto 2988 203,116.00 2,208,702.40 
09/Dic/2021 Diario 6  Servicio de Abril de areas verde.. 2934 203,116.00 2,411,818.40 
09/Dic/2021 Diario 6  3135-2934 N de credito servicio .. 3135 Nota d.. 65,315.24 2,346,503.16 
09/Dic/2021 Diario 6  Servicio de Mayo  de areas verd.. 2988 203,116.00 2,549,619.16 
09/Dic/2021 Diario 6  2988-3136 Nota de CreditServici..3136 N. C. 65,315.24 2,484,303.92 
09/Dic/2021 Diario 6  Servicio Junio de areas verdes .. 3021 203,116.00 2,687,419.92 
09/Dic/2021 Diario 6  3021-3137 N. C Servicio Junio d.. 3137 N.Cred.. 65,315.24 2,622,104.68 
09/Dic/2021 Diario 6  Servicio Julio de areas verdes D.. 3046 203,116.00 2,825,220.68 
09/Dic/2021 Diario 6  3046-3138 N. Credito Servicio J.. 3138 N. C 65,315.24 2,759,905.44 
09/Dic/2021 Diario 6  Servicio Agosto  de areas verde.. 3073 203,116.00 2,963,021.44 
09/Dic/2021 Diario 6  3073-3139 N. Credito Servicio A.. 3139 N, C 84,843.01 2,878,178.43 
09/Dic/2021 Diario 6  Servicio Septiembre de areas ve.. 3091 203,116.00 3,081,294.43 
09/Dic/2021 Diario 6  3091-3140 N. Credito Servicio S..  3140 N. Cre.. 84,843.04 2,996,451.39 
09/Dic/2021 Diario 6  Servicio Octubre  de areas verd.. 3113 203,116.00 3,199,567.39 
09/Dic/2021 Diario 6  3113-3141 N. Cred.  Servicio Oc.. 3141 N. Cred 84,843.01 3,114,724.38 
09/Dic/2021 Diario 7  Servicio de Diciembre Cd. Depor..3144 203,116.00 3,317,840.38 
09/Dic/2021 Diario 7  Servicio de Diciembre de Cd. Ju.. 3145 160,080.00 3,477,920.38 
31/Dic/2021 Egresos 3,424  F- 3424 137,800.76 3,340,119.62 
31/Dic/2021 Egresos 3,425  F- 3425 137,800.76 3,202,318.86 

Total: 2,338,629.94 4,400,947.20 3,202,318.86 
 
2112-1-0000-002-590-00-00 Jose Luis Sotelo Madrigal Saldo inicial : 3,886.00 

Total: 0.00 0.00 3,886.00 
 
2112-1-0000-002-605-00-00 Construcciones Integrales y Comunicacin SA de CV Saldo inicial : 699,555.95 
18/Ene/2021 Egresos 42,301  F-1430 42301 699,555.95 0.00 
03/Mar/2021 Egresos 42,302  F-1467 42302 701,151.33 -701,151.33 
03/Mar/2021 Diario 2  Campos de futbol soccer en la d.. 1467 701,151.33 0.00 
17/May/2021 Egresos 42,303  F -1494 42303 549,091.30 -549,091.30 
17/May/2021 Diario 12  campos de futbol soccer en la d.. 1494 1,098,182.60 549,091.30 
29/Dic/2021 Egresos 42,314  F-1494 42314 549,091.30 0.00 

Total: 2,498,889.88 1,799,333.93 0.00 
 
2112-1-0000-002-613-00-00 Central de Alarmas Automaticas SA de CV Saldo inicial : 0.00 
17/May/2021 Diario 7  Cobro de anual de monitoreo a s..34035 2,204.00 2,204.00 

Total: 0.00 2,204.00 2,204.00 
 
2112-1-0000-002-615-00-00 Rafael Muñoz Adame Saldo inicial : 57,362.00 
18/Ene/2021 Egresos 72  F-1512 72 4,234.00 53,128.00 
18/Ene/2021 Egresos 72  F-1935 72 1,624.00 51,504.00 
02/Feb/2021 Egresos 253  F-1457 253 11,504.00 40,000.00 

Total: 17,362.00 0.00 40,000.00 
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2112-1-0000-002-618-00-00 Caper Soluciones Integrales Constructivas SA de CV Saldo inicial : 12,943.76 
28/Oct/2021 Diario 13  duplicidad de facturas P.D. 27 d.. 493 6,264.00 6,679.76 

Total: 6,264.00 0.00 6,679.76 
 
2112-1-0000-002-622-00-00 Gustavo Alvarez Mendoza Saldo inicial : 0.00 
05/Feb/2021 Diario 3  coordinarodr de carreras pedestr..079F4 10,600.00 10,600.00 
03/Mar/2021 Diario 1  Gustavo Alvarez coordinacion d.. DB5A6 10,600.00 21,200.00 
19/Mar/2021 Egresos 709  F-5a6 709 10,600.00 10,600.00 
19/Mar/2021 Egresos 710  F-79f4 710 10,600.00 0.00 
24/Mar/2021 Diario 10  pago de coordinacion de evento.. 81CE1 10,600.00 10,600.00 
07/May/2021 Egresos 1,126  F-1CE1 1126 10,600.00 0.00 
15/Jun/2021 Egresos 1,478  F-d57 1478 10,600.00 -10,600.00 
30/Jun/2021 Diario 12  coordinador de eventos del mes ..72D57 10,600.00 0.00 
01/Jul/2021 Egresos 1,663  F-aa01 1663 10,600.00 -10,600.00 
15/Jul/2021 Diario 30  Gustavo Alvarez Mendoza coord..D9BAB 10,600.00 0.00 
18/Jul/2021 Diario 34  coordinacion de carreras y event..5AA01 10,600.00 10,600.00 
11/Ago/2021 Egresos 1,998  F-9BAB 1998 10,600.00 0.00 
20/Ago/2021 Diario 46  coordiandor de carreras pedrestr..OAFED 11,600.00 11,600.00 
30/Ago/2021 Diario 67  coordinacion de eventos del me.. 7D0B 10,600.00 22,200.00 
01/Oct/2021 Diario 6  coordinacion de carreras pedest.. 3B36D 10,600.00 32,800.00 
01/Nov/2021 Diario 4  Reclasificacion de gasto 66J9 1,000.00 31,800.00 

Total: 64,600.00 96,400.00 31,800.00 
 
2112-1-0000-002-624-00-00 Gabriel Garcia Valles Saldo inicial : 1,531.20 

Total: 0.00 0.00 1,531.20 
 
2112-1-0000-002-632-00-00 Efrain Brito Piñon Saldo inicial : 246,560.80 
27/Oct/2021 Diario 12  Servicio de conduccion para rue.. 3 2,320.00 248,880.80 
03/Nov/2021 Diario 1  servicio profesionales de conduc..5 4,640.00 253,520.80 
20/Dic/2021 Egresos 3,277  F-5 3277 4,640.00 248,880.80 
20/Dic/2021 Egresos 3,278  F-3 3278 2,320.00 246,560.80 

Total: 6,960.00 6,960.00 246,560.80 
 
2112-1-0000-002-637-00-00 Jose Antonio Escobar Cervantes Saldo inicial : 9,999.99 

Total: 0.00 0.00 9,999.99 
 
2112-1-0000-002-645-00-00 Juan Fermin Catañeda Perez Saldo inicial : 87,308.72 
16/Mar/2021 Diario 8  liga premier estatal de medallas .. 110321 3,897.60 91,206.32 
23/Mar/2021 Egresos 748  F-110321-01 748 3,897.60 87,308.72 
30/Jul/2021 Diario 37  Dupliciadad de FActura 276A 276A 116,000.00 -28,691.28 
30/Jul/2021 Diario 37  falto hacer pasivo 311019 5,452.00 -23,239.28 
30/Jul/2021 Diario 37  falto hacer pasivo medallas listo .. 141119 12,528.00 -10,711.28 
30/Jul/2021 Diario 37  falto hacer pasivo medallas listo .. 121119 3,410.40 -7,300.88 
30/Jul/2021 Diario 37  falto hacer pasivo medallas listo .. 31219 3,340.80 -3,960.08 
30/Jul/2021 Diario 37  falto hacer pasivo medallas listo .. 280819 4,134.24 174.16 
17/Ago/2021 Egresos 72,020  F-120821 72020 7,795.20 -7,621.04 
30/Ago/2021 Diario 68  medallas con liston sublimado p.. 120821 7,795.20 174.16 

Total: 127,692.80 40,558.24 174.16 
 
2112-1-0000-002-658-00-00 Francisco Javier Granados Echaverria Saldo inicial : 44,442.12 
15/Mar/2021 Diario 7  mto. preventivo y correctivo de b.. 757 23,142.00 67,584.12 
12/Abr/2021 Diario 2  Tractor Murray Motor refaccione.. 795 19,091.28 86,675.40 
12/Abr/2021 Diario 2  Tractor Murray reparacion ymot. ..794 16,563.64 103,239.04 
12/Abr/2021 Diario 2  tractor murray 1 repracion y man..793 17,492.80 120,731.84 
12/Abr/2021 Diario 2  Tractor Jonh Deere mantenimin.. 790 19,604.00 140,335.84 
12/Abr/2021 Diario 2  tractor jonh deere motr 15.5 hp/4..788 16,346.72 156,682.56 
12/Abr/2021 Diario 2  compra de material para los aire.. 791 27,423.56 184,106.12 
12/Abr/2021 Diario 2  Segadora Jonh Deere refaccion.. 792 17,748.00 201,854.12 
16/Abr/2021 Egresos 927  F-757 927 23,142.00 178,712.12 
18/May/2021 Egresos 1,216  F-788 1216 16,346.72 162,365.40 
18/May/2021 Egresos 1,217  F-790 1217 19,604.00 142,761.40 
18/May/2021 Egresos 1,218  F-793 1218 17,492.80 125,268.60 
18/May/2021 Egresos 1,219  F-794 1219 16,563.64 108,704.96 
18/May/2021 Egresos 1,220  F-795 1220 19,091.28 89,613.68 
18/May/2021 Egresos 1,221  F-792 1221 17,748.00 71,865.68 
18/May/2021 Egresos 1,222  F-791 1222 27,423.56 44,442.12 
15/Jul/2021 Diario 30  Alberca Santo NIño repracion de..862 8,874.00 53,316.12 
18/Ago/2021 Egresos 2,077  F-862 2077 8,874.00 44,442.12 
20/Ago/2021 Diario 32  Francisco Javier Granados Ech.. 721 15,311.88 59,754.00 
08/Sep/2021 Egresos 73,201  F-547 73201 29,754.00 30,000.00 
13/Sep/2021 Diario 9  premiacion de liga estatal premir.. 893 1,566.00 31,566.00 
31/Dic/2021 Egresos 3,412  F- 3412 1,566.00 30,000.00 
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Total: 197,606.00 183,163.88 30,000.00 
 
2112-1-0000-002-673-00-00 Cichisa Construcciones SA de CV Saldo inicial : 266,446.20 
07/Sep/2021 Egresos 73,202  F-444 73202 83,334.40 183,111.80 
15/Dic/2021 Egresos 92,103  F-446 92103 88,670.40 94,441.40 

Total: 172,004.80 0.00 94,441.40 
 
2112-1-0000-002-675-00-00 Gas Real SA de CV Saldo inicial : 8,744.86 

Total: 0.00 0.00 8,744.86 
 
2112-1-0000-002-679-00-00 Asociacion Estatal de Ciclismo A.C. Saldo inicial : 0.00 
14/Abr/2021 Diario 3  Protocolizacion de cambio de co.. CF244 7,750.01 7,750.01 

Total: 0.00 7,750.01 7,750.01 
 
2112-1-0000-002-685-00-00 Fernando Adolfo Contreras Figueroa Saldo inicial : 64,567.92 
19/May/2021 Egresos 1,241  F-589 1241 14,128.00 50,439.92 

Total: 14,128.00 0.00 50,439.92 
 
2112-1-0000-002-707-00-00 Cruz Fernando  Carrillo Ceniceros Saldo inicial : 0.00 
29/Ene/2021 Diario 5  Gol volkswagen modelo 2011 ca.. 1363 3,490.09 3,490.09 
15/Jun/2021 Egresos 1,477  F-1485 1477 5,980.03 -2,489.94 
30/Jun/2021 Diario 12  Mto. de la Colorado afinacion, c.. 1485 5,980.03 3,490.09 
07/Sep/2021 Egresos 2,265  F-1363 2265 3,490.09 0.00 

Total: 9,470.12 9,470.12 0.00 
 
2112-1-0000-002-718-00-00 Escuela Angelopolitana de Estudios Universitarios Saldo inicial : 453,300.00 
28/Ene/2021 Diario 6  PROCEDE servicios educativos .. 1980 30,600.00 483,900.00 
02/Feb/2021 Egresos 264  F-1085 264 66,600.00 417,300.00 
03/Mar/2021 Diario 1  Procede servicios educativos del..2217 30,600.00 447,900.00 
19/Mar/2021 Egresos 695  F-1980 695 30,600.00 417,300.00 
19/Mar/2021 Egresos 702  F-2217 702 30,600.00 386,700.00 
07/Abr/2021 Diario 1  PROCEDE programa de entrena..2685 30,600.00 417,300.00 
30/Abr/2021 Diario 7  fac. 1027 curso de titulacion de .. REA 2020 150,000.00 567,300.00 
11/May/2021 Diario 5  Procede progrma de entrenador.. 3213 30,600.00 597,900.00 
11/May/2021 Diario 5  Procede programa de entrenado.. 3212 22,500.00 620,400.00 
18/May/2021 Egresos 1,228  F-2685 1228 30,600.00 589,800.00 
06/Jul/2021 Diario 29  Procede progrma de Entrenador.. 3620 16,200.00 606,000.00 
05/Ago/2021 Diario 19  Procede pago del mes de julio d.. 4447 16,200.00 622,200.00 
20/Ago/2021 Diario 32  REA 2020 Escuela Angeopolitan..1366 20,000.00 642,200.00 
20/Ago/2021 Diario 32  REA 2020 Escuela Angeopolitan..1307 68,400.00 710,600.00 
26/Ago/2021 Egresos 2,186  F-986 2186 125,800.00 584,800.00 
30/Ago/2021 Diario 67  Procede servicios del mes de A.. 5059 16,200.00 601,000.00 
07/Sep/2021 Egresos 83,724  F-3213 83724 30,600.00 570,400.00 
01/Oct/2021 Diario 6  Procede servicio de mes de juni.. 3917 16,200.00 586,600.00 
27/Oct/2021 Diario 12  PROCEDE servicio del mes de .. 6117 16,200.00 602,800.00 
08/Dic/2021 Diario 9  Procede servicio de licenciatura 6203 16,200.00 619,000.00 
08/Dic/2021 Diario 9  Procede servicio de licenciatura .. 6208 16,200.00 635,200.00 

Total: 314,800.00 496,700.00 635,200.00 
 
2112-1-0000-002-719-00-00 Barton Miler SA de CV Saldo inicial : 0.00 
20/Ago/2021 Diario 46  Fertilizante para la deportiva sur ..13036 57,480.00 57,480.00 

Total: 0.00 57,480.00 57,480.00 
 
2112-1-0000-002-722-00-00 Asociacion Estatal de Judo Chihuahua AC Saldo inicial : 10,000.00 
20/Ago/2021 Diario 32  REA 2020 apoyo economico par.. 70 50,000.00 60,000.00 

Total: 0.00 50,000.00 60,000.00 
 
2112-1-0000-002-735-00-00 Heber Abdiel Lara Balderrama Saldo inicial : 118,012.60 
02/Feb/2021 Egresos 261  F-243 261 8,259.20 109,753.40 
12/Abr/2021 Diario 2  Alberca Olimpica Habilitacion de.. 454 37,642.00 147,395.40 
12/Abr/2021 Diario 2  repararacion de fuga de estacio.. 455 28,072.00 175,467.40 
06/May/2021 Egresos 1,109  F-455 1109 28,072.00 147,395.40 
18/May/2021 Egresos 1,226  F-454 1226 37,642.00 109,753.40 

Total: 73,973.20 65,714.00 109,753.40 
 
2112-1-0000-002-749-00-00 Seguros Afirme SA de CV Saldo inicial : 0.00 
17/Ago/2021 Egresos 2,072  Seguros Afirme SA de CV 2072 11,429.14 -11,429.14 
30/Ago/2021 Egresos 2,202  F-63902 2202 3,678.21 -15,107.35 
30/Ago/2021 Diario 68  pago de seguros de flotilla vehic.. 3317506 11,429.14 -3,678.21 
30/Ago/2021 Diario 69  seguros de la flotilla vehicular pa..0504-00117.. 3,678.21 0.00 

Total: 15,107.35 15,107.35 0.00 
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2112-1-0000-002-753-00-00 Asociacion Estatal de Box de Aficionados de BC AC Saldo inicial : 13,500.00 

Total: 0.00 0.00 13,500.00 
 
2112-1-0000-002-766-00-00 Omar Karim Hernandez Gonzalez Saldo inicial : 60,000.00 
03/Sep/2021 Egresos 2,258  F-E10E 2258 60,000.00 0.00 

Total: 60,000.00 0.00 0.00 
 
2112-1-0000-002-780-00-00 Francisco Germayn Fernandez Torres Saldo inicial : 1,577.60 
27/Oct/2021 Diario 12  Servicio de coffe Breack para ru.. 499 3,190.00 4,767.60 
10/Dic/2021 Diario 10  coffe break con bocadillos para .. 513 3,306.00 8,073.60 
31/Dic/2021 Egresos 3,418  F- 3418 3,306.00 4,767.60 

Total: 3,306.00 6,496.00 4,767.60 
 
2112-1-0000-002-782-00-00 Christian Javier Ballesteros Peñaloza Saldo inicial : 169,767.66 
18/Ene/2021 Egresos 77  F-276 77 27,126.57 142,641.09 
18/Ene/2021 Egresos 77  F-277 77 9,662.59 132,978.50 
02/Feb/2021 Egresos 273  F-271 273 22,807.99 110,170.51 
24/Ago/2021 Diario 35  Reclasifciacion de Proveedor es ..275 50,864.61 161,035.12 

Total: 59,597.15 50,864.61 161,035.12 
 
2112-1-0000-002-786-00-00 Administradora de Hoteles GRT SA de CV Saldo inicial : 9,469.00 
02/Feb/2021 Egresos 271  F-22396 271 5,383.69 4,085.31 
02/Feb/2021 Egresos 271  F-4026 271 1,393.44 2,691.87 
11/May/2021 Diario 5  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 25858 2,508.64 5,200.51 
11/May/2021 Diario 5  Federico Coronado viaticos  hos.. 25859 2,508.64 7,709.15 
30/Jul/2021 Diario 37  Duplicidad de factura21763 21763 1,345.91 6,363.24 
02/Dic/2021 Egresos 3,015  F-25858 3015 2,508.64 3,854.60 
02/Dic/2021 Egresos 3,015  F-25859 3015 2,508.60 1,346.00 

Total: 13,140.28 5,017.28 1,346.00 
 
2112-1-0000-002-787-00-00 Guillermo Enrique Patiño Fernandez Saldo inicial : 35,000.00 
01/Mar/2021 Diario 3  Relasifiacion de Gasto de P.D. 7.. P.D.78 DIC. .. 35,000.00 0.00 

Total: 35,000.00 0.00 0.00 
 
2112-1-0000-002-788-00-00 Chubb Seguros Mexico SA Saldo inicial : 0.00 
08/Sep/2021 Egresos 2,278  Poliza-B2 41009733 2278 56,657.11 -56,657.11 
13/Sep/2021 Diario 9  pago de seguro de alberca Olim.. poliza 41006.. 56,657.11 0.00 

Total: 56,657.11 56,657.11 0.00 
 
2112-1-0000-002-801-00-00 Prime Top S A P I de CV Saldo inicial : 0.00 
28/Abr/2021 Diario 16  Servicio de limpieza del mes de .. 193 23,664.00 23,664.00 
07/May/2021 Egresos 1,115  F-193 1115 23,664.00 0.00 
17/May/2021 Diario 8  Servicio de limpieza del mes de .. 202 31,552.00 31,552.00 
20/Jun/2021 Diario 8  Servicio de limpieza del mes de .. 211 31,552.00 63,104.00 
15/Jul/2021 Diario 30  Servicio de limpieza del mes de .. 225 31,552.00 94,656.00 
12/Ago/2021 Diario 22  Servicio de limpieza de las oficin.. 236 31,552.00 126,208.00 
13/Ago/2021 Egresos 2,015  F-202 2015 31,552.00 94,656.00 
01/Oct/2021 Diario 6  servicio de limpieza del mes de .. 268 31,552.00 126,208.00 
03/Nov/2021 Egresos 2,748  F-225 2748 31,522.00 94,686.00 
03/Nov/2021 Egresos 2,749  F-211 2749 31,552.00 63,134.00 
01/Dic/2021 Egresos 3,002  F-236 3002 31,552.00 31,582.00 
01/Dic/2021 Egresos 3,002  F-268 3002 31,552.00 30.00 
09/Dic/2021 Diario 7  Servicio de Diciembre de oficina.. 298 31,552.00 31,582.00 
22/Dic/2021 Diario 21  Servicio de limpieza del mes de .. 289 23,664.00 55,246.00 
30/Dic/2021 Egresos 3,306  F-298 3306 31,552.00 23,694.00 

Total: 212,946.00 236,640.00 23,694.00 
 
2112-1-0000-002-804-00-00 Servicio Industrial Qualis SA de CV Saldo inicial : 1,468,102.55 
21/Ene/2021 Egresos 170  F-101 170 83,600.01 1,384,502.54 
21/Ene/2021 Egresos 170  F-99 170 81,200.00 1,303,302.54 
05/Feb/2021 Diario 2  servicio del mes de enero en la .. 131 393,240.00 1,696,542.54 
10/Feb/2021 Diario 1  Servicio de limpieza del mes de .. 130 31,784.00 1,728,326.54 
10/Feb/2021 Diario 1  Servicio de limpieza de Enero e.. 129 162,400.00 1,890,726.54 
18/Mar/2021 Egresos 603  F-130 603 31,784.00 1,858,942.54 
18/Mar/2021 Egresos 603  F-129 603 162,400.00 1,696,542.54 
18/Mar/2021 Egresos 604  F-139 604 31,784.00 1,664,758.54 
18/Mar/2021 Egresos 604  F-138 604 162,400.00 1,502,358.54 
18/Mar/2021 Egresos 605  F-131 605 393,240.00 1,109,118.54 
23/Mar/2021 Diario 11  Limpieza de Febrero de Mortero ..139 31,784.00 1,140,902.54 
23/Mar/2021 Diario 11  Limpieza de Febrero de unidade.. 138 162,400.00 1,303,302.54 
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31/Mar/2021 Diario 21  servico de limpieza marzo Vasc.. 143 250,792.00 1,554,094.54 
07/May/2021 Egresos 1,118  F-143 1118 250,792.00 1,303,302.54 
20/Jun/2021 Diario 8  Servicio de limpieza del mes de .. 148 250,792.00 1,554,094.54 
20/Jun/2021 Diario 8  Servicio del mes de Febrero en l.. 140 393,240.00 1,947,334.54 
14/Ago/2021 Egresos 2,059  F-244 2059 50,000.00 1,897,334.54 
20/Ago/2021 Diario 32  REA 2019 Logistica de montaje .. 53 11,520.00 1,908,854.54 
20/Ago/2021 Diario 32  REA 2019 Logistica de montaje .. 56 14,400.00 1,923,254.54 
20/Ago/2021 Diario 32  Servicio Industrial Qualis SA de .. 65 98,600.00 1,824,654.54 
25/Ago/2021 Egresos 2,173  F-103 2173 162,400.00 1,662,254.54 
25/Ago/2021 Egresos 2,173  F-104 2173 31,784.00 1,630,470.54 
25/Ago/2021 Egresos 2,174  F-59 2174 120,002.00 1,510,468.54 
08/Dic/2021 Diario 5  reclasificacion de gasto 148 250,792.00 1,259,676.54 
08/Dic/2021 Diario 8  Servicio de Abril de limpieza de .. 146 250,792.00 1,510,468.54 
08/Dic/2021 Diario 8  Servicio de Mayo  de limpieza d.. 148 250,792.00 1,761,260.54 
08/Dic/2021 Diario 8  Servicio de Junio de limpieza de.. 151 250,792.00 2,012,052.54 
08/Dic/2021 Diario 8  Servicio de Julio de limpieza de .. 153 250,792.00 2,262,844.54 
08/Dic/2021 Diario 8  Servicio de Agto. de limpieza de ..155 250,792.00 2,513,636.54 
08/Dic/2021 Diario 8  Servicio de Sep. de limpieza de .. 156 250,792.00 2,764,428.54 
08/Dic/2021 Diario 8  Servicio de Octub de limpieza d.. 158 250,792.00 3,015,220.54 
08/Dic/2021 Diario 8  Servicio Nov.  de limpieza de Cd.. 163 250,792.00 3,266,012.54 
09/Dic/2021 Diario 7  Servicio de Diciembre de limpiez..164 250,792.00 3,516,804.54 

Total: 1,910,778.01 3,959,480.00 3,516,804.54 
 
2112-1-0000-002-814-00-00 Controladora De La Frontera S.A.P.I. de CV Saldo inicial : 10,440.00 
02/Feb/2021 Egresos 267  F-135 267 10,440.00 0.00 
07/May/2021 Egresos 1,114  F-152 1114 88,635.60 -88,635.60 
07/May/2021 Egresos 1,122  F-151 1122 88,635.60 -177,271.20 
17/May/2021 Diario 8  Servicio de limpieza del mes de .. 155 88,635.60 -88,635.60 
17/May/2021 Diario 8  Servicio de limpieza del mes de .. 156 88,635.60 0.00 
17/May/2021 Diario 11  Servicio de LImpieza de del mes.. 151 88,635.60 88,635.60 
17/May/2021 Diario 11  Servicio de LImpieza de del mes.. 152 88,635.60 177,271.20 
17/Jun/2021 Egresos 1,488  F-155 1488 88,635.60 88,635.60 
20/Jun/2021 Diario 8  Servicio de limpieza del mes de .. 161 88,635.60 177,271.20 
20/Jun/2021 Diario 8  Servicio de limpieza del mes de .. 162 88,635.60 265,906.80 
30/Jun/2021 Diario 10  Servicio de limpieza del mes de .. 164 44,317.80 310,224.60 
30/Jun/2021 Diario 10  Servicio de limpieza del mes de .. 165 44,317.80 354,542.40 
15/Oct/2021 Egresos 2,533  F-161 2533 88,635.60 265,906.80 
15/Oct/2021 Egresos 2,533  F-162 2533 88,635.60 177,271.20 

Total: 453,618.00 620,449.20 177,271.20 
 
2112-1-0000-002-823-00-00 Jesus Jose Urquidi Wvario Saldo inicial : 42,712.30 
02/Feb/2021 Egresos 260  F-1777 260 5,220.00 37,492.30 
13/Sep/2021 Diario 9  Reinauracion de Sto Niño lona f.. 360 2,505.60 39,997.90 
18/Nov/2021 Diario 7  viniles para eventos de la subdir.. 443 5,585.40 45,583.30 
22/Nov/2021 Diario 10  cuadernillos impreso full color pa..438 7,366.00 52,949.30 
30/Nov/2021 Diario 20  lonas para actividades y eventos..449 1,252.80 54,202.10 
31/Dic/2021 Egresos 3,421  F- 3421 7,366.00 46,836.10 

Total: 12,586.00 16,709.80 46,836.10 
 
2112-1-0000-002-824-00-00 Grupo Enlace Imagen Vision Graphics S de RL MI Saldo inicial : 7,811.90 

Total: 0.00 0.00 7,811.90 
 
2112-1-0000-002-840-00-00 Siete de Juarez SA de CV Saldo inicial : 2,189,484.00 
21/Ene/2021 Egresos 167  F-163 167 219,240.00 1,970,244.00 
21/Ene/2021 Egresos 167  F-164 167 219,240.00 1,751,004.00 
21/Ene/2021 Egresos 167  F-165 167 54,810.00 1,696,194.00 
21/Ene/2021 Egresos 167  F-166 167 65,772.00 1,630,422.00 
21/Ene/2021 Egresos 167  F-167 167 43,848.00 1,586,574.00 
21/Ene/2021 Egresos 167  F-168 167 43,848.00 1,542,726.00 
21/Ene/2021 Egresos 167  F-169 167 87,696.00 1,455,030.00 
21/Ene/2021 Egresos 167  F-172 167 92,448.00 1,362,582.00 
21/Ene/2021 Egresos 167  F-173 167 92,448.00 1,270,134.00 
21/Ene/2021 Egresos 167  F-174 167 43,848.00 1,226,286.00 
21/Ene/2021 Egresos 167  F-171 167 87,696.00 1,138,590.00 
21/Ene/2021 Egresos 167  F-170 167 43,848.00 1,094,742.00 
21/Ene/2021 Egresos 168  F-151 168 219,240.00 875,502.00 
21/Ene/2021 Egresos 168  F-152 168 219,240.00 656,262.00 
21/Ene/2021 Egresos 168  F-153 168 54,810.00 601,452.00 
21/Ene/2021 Egresos 168  F-154 168 65,772.00 535,680.00 
21/Ene/2021 Egresos 168  F-155 168 43,848.00 491,832.00 
21/Ene/2021 Egresos 168  F-156 168 43,848.00 447,984.00 
21/Ene/2021 Egresos 168  F-157 168 87,696.00 360,288.00 
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21/Ene/2021 Egresos 168  F-158 168 43,848.00 316,440.00 
21/Ene/2021 Egresos 168  F-159 168 87,696.00 228,744.00 
21/Ene/2021 Egresos 168  F-160 168 92,448.00 136,296.00 
21/Ene/2021 Egresos 168  F-161 168 92,448.00 43,848.00 
21/Ene/2021 Egresos 168  F-162 168 43,848.00 0.00 
05/Feb/2021 Diario 2  Servicio de Vigilancia del mes d.. 195 219,240.00 219,240.00 
05/Feb/2021 Diario 2  Servicio de Vigilancia del mes d.. 196 219,240.00 438,480.00 
05/Feb/2021 Diario 2  Servicio de Vigilancia del mes d.. 197 54,810.00 493,290.00 
05/Feb/2021 Diario 2  Servicio de Vigilancia del mes d.. 198 65,772.00 559,062.00 
05/Feb/2021 Diario 2  Servicio de Vigilancia del mes d.. 199 43,848.00 602,910.00 
05/Feb/2021 Diario 2  Servicio de Vigilancia del mes d.. 200 43,848.00 646,758.00 
05/Feb/2021 Diario 2  Servicio de Vigilancia del mes d.. 201 87,696.00 734,454.00 
05/Feb/2021 Diario 2  Servicio de Vigilancia del mes d.. 202 43,848.00 778,302.00 
05/Feb/2021 Diario 2  Servicio de Vigilancia del mes d.. 203 87,696.00 865,998.00 
05/Feb/2021 Diario 2  Servicio de Vigilancia del mes d.. 204 92,448.00 958,446.00 
05/Feb/2021 Diario 2  Servicio de Vigilancia del mes d.. 205 92,448.00 1,050,894.00 
05/Feb/2021 Diario 2  Servicio de Vigilancia del mes d.. 206 43,848.00 1,094,742.00 
23/Feb/2021 Egresos 452  F-195 452 219,240.00 875,502.00 
23/Feb/2021 Egresos 452  F-196 452 219,240.00 656,262.00 
23/Feb/2021 Egresos 452  F-197 452 54,810.00 601,452.00 
23/Feb/2021 Egresos 452  F-198 452 65,772.00 535,680.00 
23/Feb/2021 Egresos 452  F-199 452 43,848.00 491,832.00 
23/Feb/2021 Egresos 452  F-200 452 43,848.00 447,984.00 
23/Feb/2021 Egresos 452  F-201 452 87,696.00 360,288.00 
23/Feb/2021 Egresos 452  F-202 452 43,848.00 316,440.00 
23/Feb/2021 Egresos 452  F-203 452 87,696.00 228,744.00 
23/Feb/2021 Egresos 452  F-204 452 92,448.00 136,296.00 
23/Feb/2021 Egresos 452  F-205 452 92,448.00 43,848.00 
23/Feb/2021 Egresos 452  F-206 452 43,848.00 0.00 
18/Mar/2021 Egresos 679  F-207 679 219,240.00 -219,240.00 
18/Mar/2021 Egresos 679  F-208 679 219,240.00 -438,480.00 
18/Mar/2021 Egresos 679  F-209 679 54,810.00 -493,290.00 
18/Mar/2021 Egresos 679  F-210 679 65,772.00 -559,062.00 
18/Mar/2021 Egresos 679  F-211 679 43,848.00 -602,910.00 
18/Mar/2021 Egresos 679  F-212 679 43,848.00 -646,758.00 
18/Mar/2021 Egresos 679  F-213 679 87,696.00 -734,454.00 
18/Mar/2021 Egresos 679  F-214 679 43,848.00 -778,302.00 
18/Mar/2021 Egresos 679  F-215 679 87,696.00 -865,998.00 
18/Mar/2021 Egresos 679  F-217 679 92,448.00 -958,446.00 
18/Mar/2021 Egresos 679  F-216 679 92,448.00 -1,050,894.00 
18/Mar/2021 Egresos 679  F-218 679 43,848.00 -1,094,742.00 
23/Mar/2021 Diario 11  Vigilancia de febrero de la cd. D.. 207 219,240.00 -875,502.00 
23/Mar/2021 Diario 11  Vigilancia de febrero de Deportiv..208 219,240.00 -656,262.00 
23/Mar/2021 Diario 11  Vigilancia de febrero de Estadio .. 209 54,810.00 -601,452.00 
23/Mar/2021 Diario 11  Vigilancia de febrero Pistolas me..210 65,772.00 -535,680.00 
23/Mar/2021 Diario 11  Vigilancia de febrero Jose Vasco..211 43,848.00 -491,832.00 
23/Mar/2021 Diario 11  Vigilancia de febrero Gim. Quev.. 212 43,848.00 -447,984.00 
23/Mar/2021 Diario 11  Vigilancia de febrero Infonavit, P.. 213 87,696.00 -360,288.00 
23/Mar/2021 Diario 11  Vigilancia de febrero en Marcos .. 214 43,848.00 -316,440.00 
23/Mar/2021 Diario 11  Vigilancia de febrero en Sucito, .. 215 87,696.00 -228,744.00 
23/Mar/2021 Diario 11  Vigilancia de febrero en Cd. Juar..216 92,448.00 -136,296.00 
23/Mar/2021 Diario 11  Vigilancia de febrero en Cd. com..217 92,448.00 -43,848.00 
23/Mar/2021 Diario 11  Vigilancia de febrero centros acu..218 43,848.00 0.00 
31/Mar/2021 Diario 21  Vigilancia del mes de marzo cd. .. 219 215,064.00 215,064.00 
31/Mar/2021 Diario 21  Vigilancia del mes de marzo De.. 220 215,064.00 430,128.00 
31/Mar/2021 Diario 21  Vigilancia del mes de marzo Est.. 221 53,766.00 483,894.00 
31/Mar/2021 Diario 21  Vigilancia del mes de marzo Pist.. 222 64,519.20 548,413.20 
31/Mar/2021 Diario 21  Vigilancia del mes de marzo Jos.. 223 43,012.80 591,426.00 
31/Mar/2021 Diario 21  Vigilancia del mes de marzo del .. 224 43,012.80 634,438.80 
31/Mar/2021 Diario 21  Vigilancia del mes de marzo Los.. 226 86,025.60 720,464.40 
31/Mar/2021 Diario 21  Vigilancia del mes de marzo Info.. 225 86,025.60 806,490.00 
31/Mar/2021 Diario 21  Vigilancia del mes de marzo Mar..227 43,012.80 849,502.80 
31/Mar/2021 Diario 21  Vigilancia del mes de marzo de .. 229 89,510.40 939,013.20 
31/Mar/2021 Diario 21  Vigilancia del mes de marzo de .. 229 89,510.40 1,028,523.60 
31/Mar/2021 Diario 21  Vigilancia del mes de marzo de .. 231 43,012.80 1,071,536.40 
07/May/2021 Egresos 1,121  F-219 1121 215,064.00 856,472.40 
07/May/2021 Egresos 1,121  F-220 1121 215,064.00 641,408.40 
07/May/2021 Egresos 1,121  F-221 1121 53,766.00 587,642.40 
07/May/2021 Egresos 1,121  F-222 1121 64,519.20 523,123.20 
07/May/2021 Egresos 1,121  F-223 1121 43,012.80 480,110.40 
07/May/2021 Egresos 1,121  F-224 1121 43,012.80 437,097.60 
07/May/2021 Egresos 1,121  F-226 1121 86,025.60 351,072.00 
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07/May/2021 Egresos 1,121  F-225 1121 86,025.60 265,046.40 
07/May/2021 Egresos 1,121  F-227 1121 43,012.80 222,033.60 
07/May/2021 Egresos 1,121  F-229 1121 89,510.40 132,523.20 
07/May/2021 Egresos 1,121  F-230 1121 89,510.40 43,012.80 
07/May/2021 Egresos 1,121  F-231 1121 43,012.80 0.00 
17/May/2021 Diario 8  Servicio de Vigilancia de Abril de..233 215,064.00 215,064.00 
17/May/2021 Diario 8  Servicio de Vigilancia de Abril de..234 215,064.00 430,128.00 
17/May/2021 Diario 8  Servicio de Vigilancia de Abril de..235 53,766.00 483,894.00 
17/May/2021 Diario 8  Servicio de vigilancia de Abril Jo.. 236 64,519.20 548,413.20 
17/May/2021 Diario 8  Servicio de vigilancia de Abril Jo.. 237 43,012.80 591,426.00 
17/May/2021 Diario 8  Servicio de vigilancia de Abril Ro..238 43,012.80 634,438.80 
17/May/2021 Diario 8  Servicio de vigilancia de Abril M.. 241 43,012.80 677,451.60 
17/May/2021 Diario 8  Servicio de vigilancia de Abril Inf.. 239 86,025.60 763,477.20 
17/May/2021 Diario 8  Servicio de vigilancia de Abril Pi.. 240 86,025.60 849,502.80 
17/May/2021 Diario 8  Servicio de vigilancia de Abril Un..242 89,510.40 939,013.20 
17/May/2021 Diario 8  Servicio de vigilancia de Abril co.. 243 89,510.40 1,028,523.60 
17/May/2021 Diario 8  Servicio de vigilancia de Abril Ce..244 43,012.80 1,071,536.40 
17/Jun/2021 Egresos 1,487  F-239 1487 86,025.60 985,510.80 
17/Jun/2021 Egresos 1,487  F-240 1487 86,025.60 899,485.20 
18/Jun/2021 Egresos 1,557  F-235 1557 53,766.00 845,719.20 
18/Jun/2021 Egresos 1,557  F-236 1557 64,519.20 781,200.00 
18/Jun/2021 Egresos 1,557  F-237 1557 43,012.80 738,187.20 
18/Jun/2021 Egresos 1,557  F-238 1557 43,012.80 695,174.40 
18/Jun/2021 Egresos 1,557  F-241 1557 43,012.80 652,161.60 
20/Jun/2021 Diario 7  Vigilancia del mes de mayo de l.. 257 215,064.00 867,225.60 
20/Jun/2021 Diario 7  Vigilancia del mes de mayo de l.. 258 215,064.00 1,082,289.60 
20/Jun/2021 Diario 7  Vigilancia del mes de mayo del .. 259 53,766.00 1,136,055.60 
20/Jun/2021 Diario 7  Vigilancia del mes de mayo Jose..260 64,519.20 1,200,574.80 
20/Jun/2021 Diario 7  Vigilancia del mes de mayo Jose..261 43,012.80 1,243,587.60 
20/Jun/2021 Diario 7  Vigilancia del mes de mayo Rod.. 262 43,012.80 1,286,600.40 
20/Jun/2021 Diario 7  Vigilancia del mes de mayo Info.. 263 86,025.60 1,372,626.00 
20/Jun/2021 Diario 7  Vigilancia del mes de mayo Pino.. 264 86,025.60 1,458,651.60 
20/Jun/2021 Diario 7  Vigilancia de la Oriente Siglo XXI 266 89,510.40 1,548,162.00 
20/Jun/2021 Diario 7  Vigilancia de la Oriente Siglo XX.. 267 89,510.40 1,637,672.40 
20/Jun/2021 Diario 7  Vigilancia del mes de mayo de C..268 43,012.80 1,680,685.20 
30/Jun/2021 Diario 9  Vigialancia del 01 al 15 de junio .. 270 107,532.00 1,788,217.20 
30/Jun/2021 Diario 9  Vigialancia del 01 al 15 de junio .. 271 26,883.00 1,815,100.20 
30/Jun/2021 Diario 9  Vigialancia del 01 al 15 de junio .. 272 32,259.60 1,847,359.80 
30/Jun/2021 Diario 9  Vigialancia del 01 al 15 de junio .. 273 21,506.40 1,868,866.20 
30/Jun/2021 Diario 9  Vigialancia del 01 al 15 de junio .. 274 21,506.40 1,890,372.60 
30/Jun/2021 Diario 9  Vigialancia del 01 al 15 de junio .. 275 43,012.80 1,933,385.40 
30/Jun/2021 Diario 9  Vigialancia del 01 al 15 de junio .. 276 43,012.80 1,976,398.20 
30/Jun/2021 Diario 9  Vigialancia del 01 al 15 de junio .. 277 21,506.40 1,997,904.60 
30/Jun/2021 Diario 9  Vigialancia del 01 al 15 de junio .. 278 44,755.20 2,042,659.80 
30/Jun/2021 Diario 9  Vigialancia del 01 al 15 de junio .. 279 44,755.20 2,087,415.00 
30/Jun/2021 Diario 9  Vigialancia del 01 al 15 de junio .. 280 21,506.40 2,108,921.40 
30/Jun/2021 Diario 9  Vigialancia del 01 al 15 de junio .. 281 107,532.00 2,216,453.40 
30/Jun/2021 Diario 14  apoyo con vigilancia para la vac.. 203 23,200.00 2,239,653.40 
26/Jul/2021 Egresos 1,883  F-233 1883 215,064.00 2,024,589.40 
26/Jul/2021 Egresos 1,883  F-234 1883 215,064.00 1,809,525.40 
26/Jul/2021 Egresos 1,883  F-242 1883 89,510.40 1,720,015.00 
26/Jul/2021 Egresos 1,883  F-243 1883 89,510.40 1,630,504.60 
26/Jul/2021 Egresos 1,883  F-244 1883 43,012.80 1,587,491.80 
01/Ago/2021 Diario 1  reclasificacion de cargo mal 265 43,012.80 1,630,504.60 
07/Oct/2021 Egresos 2,495  F-259 2495 53,766.00 1,576,738.60 
07/Oct/2021 Egresos 2,495  F-260 2495 64,519.20 1,512,219.40 
07/Oct/2021 Egresos 2,495  F-261 2495 43,012.80 1,469,206.60 
07/Oct/2021 Egresos 2,495  F-262 2495 43,012.80 1,426,193.80 
07/Oct/2021 Egresos 2,495  F-263 2495 86,025.60 1,340,168.20 
07/Oct/2021 Egresos 2,495  F-264 2495 86,025.60 1,254,142.60 
22/Oct/2021 Egresos 2,650  F-267 2650 64,519.20 1,189,623.40 
29/Oct/2021 Egresos 2,685  F-267 2685 24,991.20 1,164,632.20 
29/Oct/2021 Egresos 2,685  F-266 2685 86,025.60 1,078,606.60 
12/Nov/2021 Egresos 2,765  F-268 2765 43,012.80 1,035,593.80 
12/Nov/2021 Egresos 2,765  F-265 2765 43,012.80 992,581.00 
12/Nov/2021 Egresos 2,765  F-257 2765 60,489.60 932,091.40 
12/Nov/2021 Egresos 2,765  F-266 2765 3,484.80 928,606.60 

Total: 7,223,938.80 5,963,061.40 928,606.60 
 
2112-1-0000-002-895-00-00 Amigos De San Francisco de Borjas AC Saldo inicial : 25,000.00 

Total: 0.00 0.00 25,000.00 
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2112-1-0000-002-914-00-00 Tst Refacciones y Servicios SA de CV Saldo inicial : 3,053.12 
Total: 0.00 0.00 3,053.12 

 
2112-1-0000-002-916-00-00 Operadora Hotelera de Chaihuahua SA de CV Saldo inicial : 5,900.00 

Total: 0.00 0.00 5,900.00 
 
2112-1-0000-002-941-00-00 Raul Rodriguez Garcia Saldo inicial : 9,501.10 
15/Jun/2021 Diario 5  compra de varios de papeleria p.. 1163 3,692.86 13,193.96 
12/Nov/2021 Egresos 2,763  F-1163 2763 3,692.86 9,501.10 

Total: 3,692.86 3,692.86 9,501.10 
 
2112-1-0000-002-943-00-00 Nohe Sport SA de CV Saldo inicial : 0.00 
14/Abr/2021 Diario 3  redes para porterias de futbol y .. 2754 5,707.20 5,707.20 
14/Abr/2021 Diario 3  premiacion de semana de cultur.. 2775 55,013.00 60,720.20 
18/May/2021 Egresos 1,211  F-2775 1211 55,013.00 5,707.20 
18/May/2021 Egresos 1,212  F-2754 1212 5,707.20 0.00 

Total: 60,720.20 60,720.20 0.00 
 
2112-1-0000-002-964-00-00 Grupo Hotelero Herosa S.A.de C.V. Saldo inicial : 0.00 
15/Dic/2021 Egresos 3,088  F-28086 3088 432,024.72 -432,024.72 
28/Dic/2021 Diario 32  FIBA hospedaje y alimentos par.. 28086 432,024.72 0.00 

Total: 432,024.72 432,024.72 0.00 
 
2122-1-0000-002-421-00-00 Secretaria de Hacienda (ICHISAL) Saldo inicial : 1,042,546.53 
30/Dic/2021 Diario 40  Ingreso Pendiente por Recibir d.. 1,397,300.18 2,439,846.71 

Total: 0.00 1,397,300.18 2,439,846.71 
 
2122-1-0000-002-456-00-00 Sergio Enrique Torres Modesto Saldo inicial : 0.00 
19/Oct/2021 Diario 10  enmarcado de nombramiento de.. 2137 1,357.60 1,357.60 
28/Oct/2021 Egresos 2,680  F-2137 2680 1,357.60 0.00 

Total: 1,357.60 1,357.60 0.00 
 
 

Total Proveedores por Pagar a Corto .. 42,466,637.61 45,433,481.17 23,140,227.11 
 
2117-0-0000-000-000-00-00 Retenciones y contribuciones por pagar a corto pla Saldo inicial : 3,611,009.60 
 
2117-1-0001-010-000-00-00 Feria de Santa Rita Saldo inicial : 5,450.00 

Total: 0.00 0.00 5,450.00 
 
2117-1-0001-016-000-00-00 Pension Alimenticia Saldo inicial : 6,106.74 
14/Ene/2021 Egresos 25  Veronica Diaz Holguin Pension .. 25 2,557.45 3,549.29 
14/Ene/2021 Egresos 36  nomina 1era. quincena trans banc 2,557.45 6,106.74 
29/Ene/2021 Egresos 232  Veronica Diaz Holguin Pension .. 232 2,565.03 3,541.71 
29/Ene/2021 Egresos 248  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 2,565.03 6,106.74 
12/Feb/2021 Egresos 356  nomina 1era. quincena trans banc 2,557.45 8,664.19 
19/Feb/2021 Egresos 346  Veronica Diaz Holguin Pension .. 346 2,557.45 6,106.74 
26/Feb/2021 Egresos 506  Veronica Diaz Holguin Pension .. 506 2,565.03 3,541.71 
26/Feb/2021 Egresos 517  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 2,565.03 6,106.74 
12/Mar/2021 Egresos 581  nomina 1era. quincena trans banc 2,557.45 8,664.19 
12/Mar/2021 Egresos 582  Veronica Diaz Holguin Pension .. 582 2,557.45 6,106.74 
30/Mar/2021 Egresos 764  Abigail Anchondo Borunda Pens.. 764 1,286.32 4,820.42 
30/Mar/2021 Egresos 802  Veronica Diaz Holguin Pension .. 802 2,565.03 2,255.39 
30/Mar/2021 Egresos 812  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 2,565.03 4,820.42 
14/Abr/2021 Egresos 885  Veronica Diaz Holguin Pension .. 885 2,557.45 2,262.97 
14/Abr/2021 Egresos 897  nomina 1era. quincena trans banc 2,557.45 4,820.42 
29/Abr/2021 Egresos 1,042  Veronica Diaz Holguin 1042 2,565.03 2,255.39 
29/Abr/2021 Egresos 1,057  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 2,565.03 4,820.42 
14/May/2021 Egresos 1,145  nomina 1era. quincena trans banc 2,557.45 7,377.87 
14/May/2021 Egresos 1,148  Veronica Diaz Holguin Pension .. 1148 2,557.45 4,820.42 
28/May/2021 Egresos 1,338  Veronica Diaz Holguin Pension .. 1338 2,565.03 2,255.39 
28/May/2021 Egresos 1,353  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 2,565.03 4,820.42 
14/Jun/2021 Egresos 1,455  Veronica Diaz Holguin Pension .. 1455 2,577.45 2,242.97 
14/Jun/2021 Egresos 1,466  nomina 1era. quincena trans banc 2,557.45 4,800.42 
29/Jun/2021 Egresos 1,625  Veronica Diaz Holguin Pension .. 1625 2,565.03 2,235.39 
29/Jun/2021 Egresos 1,635  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 2,565.03 4,800.42 
14/Jul/2021 Egresos 1,722  Veronica Diaz Holguin Pension .. 1722 4,046.68 753.74 
14/Jul/2021 Egresos 1,761  nomina 1era. quincena trans banc 4,046.68 4,800.42 
29/Jul/2021 Egresos 1,898  Veronica Diaz Holguin Pension .. 1898 2,565.03 2,235.39 
29/Jul/2021 Egresos 1,936  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 2,565.03 4,800.42 
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13/Ago/2021 Egresos 2,048  nomina 1era. quincena trans banc 2,557.45 7,357.87 
13/Ago/2021 Egresos 2,049  Veronica Diaz Holguin Pension .. 2049 2,557.46 4,800.41 
30/Ago/2021 Egresos 2,206  Veronica Diaz Holguin Pension .. 2206 2,565.03 2,235.38 
30/Ago/2021 Egresos 2,245  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 2,565.03 4,800.41 
14/Sep/2021 Egresos 2,316  Veronica Diaz Holguin Pension .. 2316 2,557.45 2,242.96 
14/Sep/2021 Egresos 2,328  nomina 1era. quincena trans banc 2,557.45 4,800.41 
29/Sep/2021 Egresos 2,468  Veronica Diaz Holguin Pension .. 2468 2,565.03 2,235.38 
30/Sep/2021 Egresos 2,481  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 2,565.03 4,800.41 
14/Oct/2021 Egresos 2,512  nomina 1era. quincena trans banc 2,557.45 7,357.86 
14/Oct/2021 Egresos 2,514  Veronica Diaz Holguin Pension .. 2514 2,557.45 4,800.41 
29/Oct/2021 Egresos 2,719  Veronica Diaz Holguin Pension .. 2719 2,565.03 2,235.38 
29/Oct/2021 Egresos 2,734  Nomina 2da Quincena de Octub.. 2357 2,565.03 4,800.41 
12/Nov/2021 Egresos 2,770  Veronica Diaz Holguin 2770 2,557.45 2,242.96 
12/Nov/2021 Egresos 2,813  nomina 1era. quincena trans banc 2,557.45 4,800.41 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  Nomina 2da Quincena 2357 3,245.03 8,045.44 
30/Nov/2021 Egresos 2,957  Veronica Diaz Holguin 1° Parte .. 2957 3,196.15 4,849.29 
30/Nov/2021 Egresos 2,971  1° Parte de Aguinaldo 2971 3,196.15 8,045.44 
02/Dic/2021 Egresos 3,020  Veronica Diaz Holguin Pension .. 3020 3,245.03 4,800.41 
14/Dic/2021 Egresos 3,048  Veronica Diaz Holguin Pension .. 3048 3,196.15 1,604.26 
14/Dic/2021 Egresos 3,064  1° Parte de Aguinaldo 2971 3,196.15 4,800.41 
14/Dic/2021 Egresos 3,065  Veronica Diaz Holguin Pension .. 3065 4,046.68 753.73 
14/Dic/2021 Egresos 3,081  nomina 1era. quincena trans banc 4,046.68 4,800.41 
30/Dic/2021 Egresos 3,329  Veronica Diaz Holguin Pension .. 3329 2,565.03 2,235.38 
30/Dic/2021 Egresos 3,374  Nomina 2da Quincena 2357 2,565.03 4,800.41 

Total: 72,826.85 71,520.52 4,800.41 
 
2117-1-0001-019-000-00-00 Metlife Saldo inicial : 6,458.67 
13/Ene/2021 Egresos 17  Metlife Mexico SA 17 3,228.89 3,229.78 
14/Ene/2021 Egresos 36  nomina 1era. quincena transf ban 3,902.17 7,131.95 
20/Ene/2021 Egresos 162  Metlife Mexico SA 162 3,902.17 3,229.78 
26/Ene/2021 Egresos 191  Metlife Mexico SA 191 3,902.17 -672.39 
29/Ene/2021 Egresos 248  nomina 1era. quincena transf ban 3,902.17 3,229.78 
11/Feb/2021 Egresos 302  Metlife Mexico 302 3,902.17 -672.39 
12/Feb/2021 Egresos 356  nomina 1era. quincena transf ban 3,902.17 3,229.78 
18/Feb/2021 Egresos 368  Metlife Mexico 368 3,228.89 0.89 
26/Feb/2021 Egresos 479  Metlifr Mexico SA 479 3,902.17 -3,901.28 
26/Feb/2021 Egresos 517  nomina 1era. quincena transf ban 3,902.17 0.89 
12/Mar/2021 Egresos 581  nomina 1era. quincena transf ban 3,902.17 3,903.06 
18/Mar/2021 Egresos 687  Metlife Mexico SA 687 3,902.17 0.89 
30/Mar/2021 Egresos 812  nomina 1era. quincena transf ban 3,902.17 3,903.06 
07/Abr/2021 Egresos 826  Metlife Mexico SA 826 3,902.17 0.89 
14/Abr/2021 Egresos 897  nomina 1era. quincena transf ban 3,902.17 3,903.06 
16/Abr/2021 Egresos 915  Metlife Mexico 915 3,902.17 0.89 
29/Abr/2021 Egresos 1,057  nomina 1era. quincena transf ban 3,902.17 3,903.06 
04/May/2021 Egresos 1,107  Metlife Mexico SA 1107 3,902.17 0.89 
14/May/2021 Egresos 1,145  nomina 1era. quincena transf ban 3,902.17 3,903.06 
17/May/2021 Egresos 1,195  Metlife Mexico SA 1195 3,902.17 0.89 
28/May/2021 Egresos 1,353  nomina 1era. quincena transf ban 3,902.17 3,903.06 
31/May/2021 Egresos 1,384  Metlife Mexico SA 1384 3,902.17 0.89 
14/Jun/2021 Egresos 1,466  nomina 1era. quincena transf ban 3,902.17 3,903.06 
16/Jun/2021 Egresos 1,480  Metlife Mexico SA 1480 4,154.26 -251.20 
29/Jun/2021 Egresos 1,635  nomina 1era. quincena transf ban 4,406.35 4,155.15 
29/Jun/2021 Egresos 1,642  Metlife Mexico SA 2° Quincena .. 1642 4,154.26 0.89 
14/Jul/2021 Egresos 1,761  nomina 1era. quincena transf ban 4,154.26 4,155.15 
17/Jul/2021 Egresos 1,771  Metlife Mexico SA 1771 4,154.26 0.89 
29/Jul/2021 Egresos 1,936  nomina 1era. quincena transf ban 4,154.26 4,155.15 
30/Jul/2021 Egresos 1,941  Metlife Mexico SA 1941 4,154.26 0.89 
13/Ago/2021 Egresos 2,048  nomina 1era. quincena transf ban 4,154.26 4,155.15 
17/Ago/2021 Egresos 2,066  Metlife Mexico SA 2066 4,154.26 0.89 
30/Ago/2021 Egresos 2,245  nomina 1era. quincena transf ban 4,154.26 4,155.15 
07/Sep/2021 Egresos 2,261  Metlife Mexico SA 2261 4,154.26 0.89 
14/Sep/2021 Egresos 2,328  nomina 1era. quincena transf ban 4,154.26 4,155.15 
17/Sep/2021 Egresos 2,335  Metlife Mexico 2335 4,154.26 0.89 
30/Sep/2021 Egresos 2,481  nomina 1era. quincena transf ban 4,154.26 4,155.15 
01/Oct/2021 Egresos 2,488  Metlife Mexico SA 2488 4,154.26 0.89 
14/Oct/2021 Egresos 2,512  nomina 1era. quincena transf ban 4,154.26 4,155.15 
22/Oct/2021 Egresos 2,657  Metlife Mexico SA 2657 4,154.26 0.89 
29/Oct/2021 Egresos 2,734  nomina 2°. quincena transf ban 4,154.26 4,155.15 
03/Nov/2021 Egresos 2,740  Metlife Mexico 2740 4,154.26 0.89 
12/Nov/2021 Egresos 2,813  nomina 1era. quincena transf ban 4,154.26 4,155.15 
19/Nov/2021 Egresos 2,822  Metlife Mexico SA 2822 4,154.26 0.89 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  nomina 2°. quincena transf ban 4,153.86 4,154.75 
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02/Dic/2021 Egresos 3,010  Metlife Mexico SA 3010 4,154.26 0.49 
14/Dic/2021 Egresos 3,081  nomina 1era. quincena transf ban 4,154.26 4,154.75 
30/Dic/2021 Egresos 3,374  nomina 2°. quincena transf ban 4,154.26 8,309.01 

Total: 95,330.60 97,180.94 8,309.01 
 
2117-1-0001-021-000-00-00 Donativos Teleton Saldo inicial : 13,500.17 

Total: 0.00 0.00 13,500.17 
 
2117-1-0001-022-000-00-00 Responsabilidades en Recaudacion de rentas( Saldo inicial : 4,081.77 
12/Mar/2021 Egresos 581  nomina 1era. quincena transf ban 3,429.34 7,511.11 
18/Mar/2021 Egresos 688  Secretaria de Hacienda Tramite.. 688 3,429.34 4,081.77 
30/Mar/2021 Egresos 812  nomina 1era. quincena transf ban 4,523.51 8,605.28 
06/Abr/2021 Egresos 814  Secretaria de Hacienda Tramite.. 814 4,523.51 4,081.77 
14/Abr/2021 Egresos 897  nomina 1era. quincena transf ban 6,872.02 10,953.79 
16/Abr/2021 Egresos 911  Secretaria de Hacienda Tramite.. 911 6,872.00 4,081.79 
29/Abr/2021 Egresos 1,057  nomina 1era. quincena transf ban 6,872.02 10,953.81 
04/May/2021 Egresos 1,100  Secretaria de Hacienda Pago de.. 1100 6,872.02 4,081.79 
14/May/2021 Egresos 1,145  nomina 1era. quincena transf ban 6,872.02 10,953.81 
17/May/2021 Egresos 1,200  Secretaria de Hacienda Tramite .. 1200 6,872.02 4,081.79 
28/May/2021 Egresos 1,353  nomina 1era. quincena transf ban 6,872.02 10,953.81 
31/May/2021 Egresos 1,383  Secretaria de Hacienda Tramite.. 1383 6,872.02 4,081.79 
14/Jun/2021 Egresos 1,466  nomina 1era. quincena transf ban 3,442.68 7,524.47 
16/Jun/2021 Egresos 1,483  Secretaria Hacienda Tramites V.. 1483 3,442.68 4,081.79 
29/Jun/2021 Egresos 1,635  nomina 1era. quincena transf ban 2,348.51 6,430.30 
29/Jun/2021 Egresos 1,638  Tramite Vehicular Secretaria de .. 1638 2,348.51 4,081.79 

Total: 41,232.10 41,232.12 4,081.79 
 
2117-1-0001-026-000-00-00 Seguros Argos Saldo inicial : 200.00 
14/Ene/2021 Egresos 36  nomina 1era. quincena trans banc 200.00 400.00 
20/Ene/2021 Egresos 161  Seguros Argos SA de CV 161 200.00 200.00 
26/Ene/2021 Egresos 190  Seguros Argos SA de CV 190 200.00 0.00 
29/Ene/2021 Egresos 248  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 200.00 200.00 
11/Feb/2021 Egresos 299  Seguros Argos 299 200.00 0.00 
11/Feb/2021 Egresos 303  Seguros Argos 303 200.00 -200.00 
12/Feb/2021 Egresos 356  nomina 1era. quincena trans banc 200.00 0.00 
26/Feb/2021 Egresos 478  Seguros Argos SA de CV 478 200.00 -200.00 
26/Feb/2021 Egresos 517  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 200.00 0.00 
12/Mar/2021 Egresos 581  nomina 1era. quincena trans banc 200.00 200.00 
18/Mar/2021 Egresos 686  Seguros Argos SA de CV 686 200.00 0.00 
30/Mar/2021 Egresos 812  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 200.00 200.00 
07/Abr/2021 Egresos 825  Seguros Argos SA 825 200.00 0.00 
14/Abr/2021 Egresos 897  nomina 1era. quincena trans banc 200.00 200.00 
16/Abr/2021 Egresos 913  Seguros Argos SA de CV 913 200.00 0.00 
29/Abr/2021 Egresos 1,057  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 200.00 200.00 
04/May/2021 Egresos 1,106  Seguros Argos SA de CV 1106 200.00 0.00 
14/May/2021 Egresos 1,145  nomina 1era. quincena trans banc 200.00 200.00 
17/May/2021 Egresos 1,194  Seguros Argos SA de CV 1194 200.00 0.00 
28/May/2021 Egresos 1,353  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 200.00 200.00 
31/May/2021 Egresos 1,385  Seguros Argos SA de CV 1385 200.00 0.00 
14/Jun/2021 Egresos 1,466  nomina 1era. quincena trans banc 200.00 200.00 
16/Jun/2021 Egresos 1,481  Seguros Argos SA de CV 1481 200.00 0.00 
29/Jun/2021 Egresos 1,635  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 200.00 200.00 
29/Jun/2021 Egresos 1,641  Seguros Argos 2° Quincena de J..1641 200.00 0.00 
14/Jul/2021 Egresos 1,761  nomina 1era. quincena trans banc 200.00 200.00 
17/Jul/2021 Egresos 1,772  Seguros Argos SA de CV 1772 200.00 0.00 
29/Jul/2021 Egresos 1,936  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 200.00 200.00 
30/Jul/2021 Egresos 1,942  Seguros Argos SA de CV 1942 200.00 0.00 
13/Ago/2021 Egresos 2,048  nomina 1era. quincena trans banc 200.00 200.00 
17/Ago/2021 Egresos 2,067  Seguros Argos SA de CV 2067 200.00 0.00 
30/Ago/2021 Egresos 2,245  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 200.00 200.00 
07/Sep/2021 Egresos 2,262  Seguros Argos 2262 200.00 0.00 
14/Sep/2021 Egresos 2,328  nomina 1era. quincena trans banc 200.00 200.00 
17/Sep/2021 Egresos 2,334  Seguros Argos SA de CV 2334 200.00 0.00 
30/Sep/2021 Egresos 2,481  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 200.00 200.00 
01/Oct/2021 Egresos 2,487  Seguros Argos 2487 200.00 0.00 
14/Oct/2021 Egresos 2,512  nomina 1era. quincena trans banc 200.00 200.00 
22/Oct/2021 Egresos 2,656  Seguros Argos 2656 200.00 0.00 
29/Oct/2021 Egresos 2,734  Nomina 2da Quincena de Octub.. 2357 200.00 200.00 
03/Nov/2021 Egresos 2,738  Seguros Argos 2738 200.00 0.00 
12/Nov/2021 Egresos 2,813  nomina 1era. quincena trans banc 200.00 200.00 
19/Nov/2021 Egresos 2,823  Seguros Argos 2823 200.00 0.00 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  Nomina 2da Quincena 2357 200.00 200.00 
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02/Dic/2021 Egresos 3,012  Seguros Argos SA 3012 200.00 0.00 
14/Dic/2021 Egresos 3,081  nomina 1era. quincena trans banc 200.00 200.00 
30/Dic/2021 Egresos 3,319  Seguros Argos 3319 400.00 -200.00 
30/Dic/2021 Egresos 3,374  Nomina 2da Quincena 2357 200.00 0.00 

Total: 5,000.00 4,800.00 0.00 
 
2117-1-0001-028-000-00-00 Seguros Aba Seguros Saldo inicial : 2,283.00 
14/Ene/2021 Egresos 36  nomina 1era. quincena transf ban 2,107.00 4,390.00 
20/Ene/2021 Egresos 159  Chub Seguros 159 2,107.00 2,283.00 
26/Ene/2021 Egresos 189  Chubb Seguros 189 2,107.00 176.00 
29/Ene/2021 Egresos 248  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 2,107.00 2,283.00 
11/Feb/2021 Egresos 300  Chubb Seguros 300 2,107.00 176.00 
11/Feb/2021 Egresos 301  Chubb Seguros 301 2,107.00 -1,931.00 
12/Feb/2021 Egresos 356  nomina 1era. quincena transf ban 2,107.00 176.00 
26/Feb/2021 Egresos 476  Chubb Seguros 476 2,107.00 -1,931.00 
26/Feb/2021 Egresos 517  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 2,107.00 176.00 
12/Mar/2021 Egresos 581  nomina 1era. quincena transf ban 2,107.00 2,283.00 
18/Mar/2021 Egresos 685  Chubb Seguros 685 2,107.00 176.00 
30/Mar/2021 Egresos 812  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 2,019.00 2,195.00 
07/Abr/2021 Egresos 828  Chubb Seguros 828 2,019.00 176.00 
14/Abr/2021 Egresos 897  nomina 1era. quincena transf ban 2,019.00 2,195.00 
16/Abr/2021 Egresos 912  Chubb Seguros 912 2,019.00 176.00 
29/Abr/2021 Egresos 1,057  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 2,019.00 2,195.00 
04/May/2021 Egresos 1,104  Chubb Seguros 1104 2,019.00 176.00 
14/May/2021 Egresos 1,145  nomina 1era. quincena transf ban 2,019.00 2,195.00 
17/May/2021 Egresos 1,196  Chubb Seguros 1196 2,019.00 176.00 
28/May/2021 Egresos 1,353  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 2,019.00 2,195.00 
31/May/2021 Egresos 1,386  Chubb Seguros 1386 2,019.00 176.00 
14/Jun/2021 Egresos 1,466  nomina 1era. quincena transf ban 2,249.00 2,425.00 
16/Jun/2021 Egresos 1,482  Chubb Seguros 1482 2,249.00 176.00 
29/Jun/2021 Egresos 1,635  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 2,095.00 2,271.00 
29/Jun/2021 Egresos 1,639  Chubb Seguros 2° Quincena 1639 2,095.00 176.00 
14/Jul/2021 Egresos 1,761  nomina 1era. quincena transf ban 2,095.00 2,271.00 
17/Jul/2021 Egresos 1,770  Chubb Seguros SA 1770 2,095.00 176.00 
29/Jul/2021 Egresos 1,936  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 2,095.00 2,271.00 
30/Jul/2021 Egresos 1,937  Chubb Seguros SA 1937 2,095.00 176.00 
13/Ago/2021 Egresos 2,048  nomina 1era. quincena transf ban 2,095.00 2,271.00 
17/Ago/2021 Egresos 2,065  Chubb Seguros 2065 2,095.00 176.00 
30/Ago/2021 Egresos 2,245  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 2,095.00 2,271.00 
07/Sep/2021 Egresos 2,264  Chubb Seguros SA de CV 2264 2,095.00 176.00 
14/Sep/2021 Egresos 2,328  nomina 1era. quincena transf ban 2,095.00 2,271.00 
17/Sep/2021 Egresos 2,332  Chubb Seguros 2332 2,095.00 176.00 
30/Sep/2021 Egresos 2,481  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 2,100.00 2,276.00 
01/Oct/2021 Egresos 2,490  Chubb Seguros 2490 2,100.00 176.00 
14/Oct/2021 Egresos 2,512  nomina 1era. quincena transf ban 1,880.00 2,056.00 
22/Oct/2021 Egresos 2,655  Chubb Seguros 2655 1,880.00 176.00 
29/Oct/2021 Egresos 2,734  Nomina 2da Quincena de Octub.. 2357 1,568.00 1,744.00 
03/Nov/2021 Egresos 2,737  Seguros Chubb 2737 1,568.00 176.00 
12/Nov/2021 Egresos 2,813  nomina 1era. quincena transf ban 1,568.00 1,744.00 
19/Nov/2021 Egresos 2,821  Chubb Seguros 2821 1,568.00 176.00 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  Nomina 2da Quincena 2357 1,568.00 1,744.00 
02/Dic/2021 Egresos 3,009  Chubb Seguros 3009 1,568.00 176.00 
14/Dic/2021 Egresos 3,081  nomina 1era. quincena transf ban 1,862.00 2,038.00 
30/Dic/2021 Egresos 3,317  Chubb Seguros 3317 3,724.00 -1,686.00 
30/Dic/2021 Egresos 3,374  Nomina 2da Quincena 2357 1,862.00 176.00 

Total: 49,964.00 47,857.00 176.00 
 
2117-1-0001-032-000-00-00 Seguros Afirme SA de CV Saldo inicial : 2,852.00 
14/Ene/2021 Egresos 36  nomina 1era. quincena trans banc 2,852.00 5,704.00 
20/Ene/2021 Egresos 160  Seguros Afirme SA de CV 160 2,852.00 2,852.00 
26/Ene/2021 Egresos 188  Seguros Afirme SA de CV 188 2,783.00 69.00 
29/Ene/2021 Egresos 248  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 2,783.00 2,852.00 
11/Feb/2021 Egresos 298  Seguros Afirme 298 2,852.00 0.00 
11/Feb/2021 Egresos 304  Seguro Afirme SA de CV 304 2,943.00 -2,943.00 
12/Feb/2021 Egresos 356  nomina 1era. quincena trans banc 2,943.00 0.00 
26/Feb/2021 Egresos 477  Seguros Afirme 477 2,943.00 -2,943.00 
26/Feb/2021 Egresos 517  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 2,943.00 0.00 
12/Mar/2021 Egresos 581  nomina 1era. quincena trans banc 2,943.00 2,943.00 
18/Mar/2021 Egresos 589  Seguros Afirme SA de CV 589 2,943.00 0.00 
30/Mar/2021 Egresos 812  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 3,302.00 3,302.00 
07/Abr/2021 Egresos 827  Seguros Afirme 827 3,302.00 0.00 
14/Abr/2021 Egresos 897  nomina 1era. quincena trans banc 3,302.00 3,302.00 
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16/Abr/2021 Egresos 914  Seguros Afirme 1° Quincena de .. 914 3,302.00 0.00 
29/Abr/2021 Egresos 1,057  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 3,302.00 3,302.00 
04/May/2021 Egresos 1,105  Seguros Afirme SA 1105 3,302.00 0.00 
14/May/2021 Egresos 1,145  nomina 1era. quincena trans banc 3,302.00 3,302.00 
17/May/2021 Egresos 1,197  Seguros Afirme SA de CV 1197 3,302.00 0.00 
28/May/2021 Egresos 1,353  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 3,302.00 3,302.00 
31/May/2021 Egresos 1,387  Seguros Afirme SA de CV 1387 3,302.00 0.00 
14/Jun/2021 Egresos 1,466  nomina 1era. quincena trans banc 3,302.00 3,302.00 
16/Jun/2021 Egresos 1,479  Seguros Afirme SA de CV 1479 3,302.00 0.00 
29/Jun/2021 Egresos 1,635  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 3,545.00 3,545.00 
29/Jun/2021 Egresos 1,640  Seguros Afirme SA de CV 2° Qu.. 1640 3,545.00 0.00 
14/Jul/2021 Egresos 1,761  nomina 1era. quincena trans banc 3,545.00 3,545.00 
17/Jul/2021 Egresos 1,769  Seguros Afirme SA 1769 3,545.00 0.00 
29/Jul/2021 Egresos 1,936  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 3,545.00 3,545.00 
30/Jul/2021 Egresos 1,943  Seguros Afirme SA 1943 3,545.00 0.00 
13/Ago/2021 Egresos 2,048  nomina 1era. quincena trans banc 3,983.00 3,983.00 
17/Ago/2021 Egresos 2,068  Seguros Afirme SA 2068 3,983.00 0.00 
30/Ago/2021 Egresos 2,245  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 3,930.03 3,930.03 
07/Sep/2021 Egresos 2,263  Seguros Afirme SA de CV 2263 3,983.00 -52.97 
14/Sep/2021 Egresos 2,328  nomina 1era. quincena trans banc 3,278.00 3,225.03 
17/Sep/2021 Egresos 2,333  Seguros Afirme SA de CV 2333 3,983.00 -757.97 
30/Sep/2021 Egresos 2,481  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 3,268.00 2,510.03 
01/Oct/2021 Egresos 2,489  Seguros Afirme SA 2489 3,983.00 -1,472.97 
14/Oct/2021 Egresos 2,512  nomina 1era. quincena trans banc 2,553.00 1,080.03 
22/Oct/2021 Egresos 2,658  Seguros Afirme SA de CV 2658 2,553.00 -1,472.97 
29/Oct/2021 Egresos 2,734  Nomina 2da Quincena de Octub.. 2357 3,983.00 2,510.03 
03/Nov/2021 Egresos 2,739  Seguros Afirme 2739 3,268.00 -757.97 
12/Nov/2021 Egresos 2,813  nomina 1era. quincena trans banc 3,268.00 2,510.03 
19/Nov/2021 Egresos 2,824  Seguros Afirme 2824 3,268.00 -757.97 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  Nomina 2da Quincena 2357 3,108.00 2,350.03 
02/Dic/2021 Egresos 3,011  Seguros Afirme SA 3011 3,108.00 -757.97 
14/Dic/2021 Egresos 3,081  nomina 1era. quincena trans banc 3,108.00 2,350.03 
30/Dic/2021 Egresos 3,318  Seguros Afirme SA 3318 6,216.00 -3,865.97 
30/Dic/2021 Egresos 3,374  Nomina 2da Quincena 2357 3,108.00 -757.97 

Total: 82,108.00 78,498.03 -757.97 
 
2117-1-0001-038-000-00-00 Grupo Anisal, SA de CV Sofom E.N.R. Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2021 Egresos 23  Grupo Anisal SA de CV 23 3,454.03 -3,454.03 
14/Ene/2021 Egresos 36  nomina 1era. quincena trans banc 3,454.03 0.00 
29/Ene/2021 Egresos 242  Grupo Anisal 2° Quincena de En.. 242 3,454.03 -3,454.03 
29/Ene/2021 Egresos 248  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 3,454.03 0.00 
12/Feb/2021 Egresos 343  Grupo Anisal 343 3,003.21 -3,003.21 
12/Feb/2021 Egresos 356  nomina 1era. quincena trans banc 3,003.21 0.00 
26/Feb/2021 Egresos 507  Grupo Anisal 2° Quincena 507 3,003.21 -3,003.21 
26/Feb/2021 Egresos 517  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 3,003.21 0.00 
12/Mar/2021 Egresos 581  nomina 1era. quincena trans banc 3,003.21 3,003.21 
30/Mar/2021 Egresos 765  Grupo Anisal 765 3,003.21 0.00 
30/Mar/2021 Egresos 812  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 3,003.21 3,003.21 
14/Abr/2021 Egresos 886  Grupo Anisal 886 784.53 2,218.68 
14/Abr/2021 Egresos 897  nomina 1era. quincena trans banc 784.53 3,003.21 
20/Abr/2021 Egresos 1,017  Grupo Anisal 1017 3,003.21 0.00 
29/Abr/2021 Egresos 1,041  Grupo Anisal SA de CV 1041 784.53 -784.53 
29/Abr/2021 Egresos 1,057  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 784.53 0.00 
14/May/2021 Egresos 1,145  nomina 1era. quincena trans banc 579.63 579.63 
14/May/2021 Egresos 1,147  Grupo Anisal 1147 579.63 0.00 

Total: 21,069.59 21,069.59 0.00 
 
2117-1-0001-039-000-00-00 Ingresos pendiente de identificar Saldo inicial : 10,678.99 

Total: 0.00 0.00 10,678.99 
 
2117-1-0001-040-000-00-00 Retencion por Obligacion Civil Saldo inicial : 0.00 
14/May/2021 Egresos 1,145  nomina 1era. quincena trans banc 1,892.31 1,892.31 
14/Jun/2021 Egresos 1,466  nomina 1era. quincena trans banc 1,892.31 3,784.62 
18/Jun/2021 Egresos 48,425  Arturo  Navarro Baca 48425 4,295.89 8,080.51 
29/Jun/2021 Egresos 1,635  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 1,892.31 9,972.82 
29/Jun/2021 Egresos 48,433  Ricardo Ronquillo Sayto retencio..48433 5,676.93 4,295.89 
07/Jul/2021 Egresos 1,711  Arturo Navaro Baca 1711 4,295.89 8,591.78 
14/Jul/2021 Egresos 1,761  nomina 1era. quincena trans banc 1,892.31 10,484.09 
29/Jul/2021 Egresos 1,936  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 1,892.31 12,376.40 
30/Jul/2021 Egresos 48,437  Ricardo Ronquillo Sayto Deman.. 48437 9,972.82 2,403.58 
13/Ago/2021 Egresos 2,048  nomina 1era. quincena trans banc 1,892.31 4,295.89 
30/Ago/2021 Egresos 2,245  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 1,892.31 6,188.20 
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13/Sep/2021 Egresos 48,443  Ricardo Ronquillo Sayto pago d.. 48443 8,080.51 -1,892.31 
14/Sep/2021 Egresos 2,328  nomina 1era. quincena trans banc 1,892.31 0.00 
20/Sep/2021 Diario 22  Arturo Navarro 2063 4,294.89 4,294.89 
30/Sep/2021 Egresos 2,481  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 1,892.31 6,187.20 
14/Oct/2021 Egresos 2,512  nomina 1era. quincena trans banc 1,892.31 8,079.51 
14/Oct/2021 Egresos 48,445  recardo Ronquillo Sayto 48445 8,080.51 -1.00 
20/Oct/2021 Egresos 2,580  Arturo Navarro Baca 2580 4,294.89 4,293.89 
29/Oct/2021 Egresos 2,734  Nomina 2da Quincena de Octub.. 2357 1,892.31 6,186.20 
12/Nov/2021 Egresos 2,813  nomina 1era. quincena trans banc 1,892.31 8,078.51 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  Nomina 2da Quincena 2357 1,892.31 9,970.82 
09/Dic/2021 Egresos 48,469  Ricardo Ronquillo Sayto pago d.. 48469 8,080.51 1,890.31 
09/Dic/2021 Egresos 48,470  Ricardo Ronquillo Sayto pago d.. 48470 8,080.51 -6,190.20 
14/Dic/2021 Egresos 3,081  nomina 1era. quincena trans banc 1,892.31 -4,297.89 
17/Dic/2021 Egresos 3,274  Arturo Navarro Baca 3274 4,294.89 -3.00 
17/Dic/2021 Diario 30  Arturo Navarrro Reclasifiacion d.. Reclasificaci.. 4,294.89 4,291.89 
30/Dic/2021 Egresos 3,374  Nomina 2da Quincena 2357 1,892.31 6,184.20 

Total: 47,971.79 54,155.99 6,184.20 
 
2117-1-0003-001-000-00-00 Fondo Propio Saldo inicial : 952,812.21 
14/Ene/2021 Egresos 36  nomina 1era. quincena trans banc 69,113.67 1,021,925.88 
18/Ene/2021 Diario 1  Retencion Fondo Propio 8% 6463 2,870.80 1,019,055.08 
18/Ene/2021 Diario 1  Retencion Fondo Propio 12% 6463 33,086.58 985,968.50 
18/Ene/2021 Diario 1  Retención 12% 6463 33,156.30 952,812.20 
29/Ene/2021 Egresos 248  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 69,113.98 1,021,926.18 
31/Ene/2021 Diario 2  Retencion Fondo Propio 8% 6463 2,870.80 1,019,055.38 
31/Ene/2021 Diario 2  Retencion Fondo Propio 12% 6463 33,086.58 985,968.80 
31/Ene/2021 Diario 2  Retención 12% 6463 33,156.30 952,812.50 
12/Feb/2021 Egresos 356  nomina 1era. quincena trans banc 68,622.70 1,021,435.20 
17/Feb/2021 Diario 5  Retencion Fondo Propio 8% 6678 2,870.80 1,018,564.40 
17/Feb/2021 Diario 5  Retencion Fondo Propio 12% 6678 33,086.58 985,477.82 
17/Feb/2021 Diario 5  Retención 12% 6678 32,665.32 952,812.50 
26/Feb/2021 Egresos 517  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 68,623.00 1,021,435.50 
28/Feb/2021 Diario 6  Retencion Fondo Propio 8% 6678 2,870.80 1,018,564.70 
28/Feb/2021 Diario 6  Retencion Fondo Propio 12% 6678 33,086.58 985,478.12 
28/Feb/2021 Diario 6  Retención 12% 6678 32,665.32 952,812.80 
12/Mar/2021 Egresos 581  nomina 1era. quincena trans banc 67,590.70 1,020,403.50 
16/Mar/2021 Diario 4  Retencion Fondo Propio 8% 6886 2,870.80 1,017,532.70 
16/Mar/2021 Diario 4  Retencion Fondo Propio 12% 6886 32,054.58 985,478.12 
16/Mar/2021 Diario 4  Retención 12% 6886 32,665.32 952,812.80 
16/Mar/2021 Diario 22  Retencion Fondo Propio 8% 7085 2,870.80 949,942.00 
16/Mar/2021 Diario 22  Retencion Fondo Propio 12% 7085 32,054.58 917,887.42 
16/Mar/2021 Diario 22  Retención 12% 7085 32,665.32 885,222.10 
30/Mar/2021 Egresos 812  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 67,590.70 952,812.80 
14/Abr/2021 Egresos 897  nomina 1era. quincena trans banc 67,590.70 1,020,403.50 
15/Abr/2021 Diario 8  Retencion Fondo Propio 8% 7085 2,870.80 1,017,532.70 
15/Abr/2021 Diario 8  Retencion Fondo Propio 12% 7085 32,054.58 985,478.12 
15/Abr/2021 Diario 8  Retención 12% 7085 32,665.32 952,812.80 
29/Abr/2021 Egresos 1,057  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 67,590.70 1,020,403.50 
30/Abr/2021 Diario 5  Retencion Fondo Propio 8% 7164 2,870.80 1,017,532.70 
30/Abr/2021 Diario 5  Retencion Fondo Propio 12% 7164 32,054.58 985,478.12 
30/Abr/2021 Diario 5  Retención 12% 7164 32,665.32 952,812.80 
14/May/2021 Egresos 1,145  nomina 1era. quincena trans banc 65,587.18 1,018,399.98 
14/May/2021 Diario 1  Retencion Fondo Propio 8% 7272 2,870.80 1,015,529.18 
14/May/2021 Diario 1  Retencion Fondo Propio 12% 7272 31,254.36 984,274.82 
14/May/2021 Diario 1  Retención 12% 7272 31,462.02 952,812.80 
28/May/2021 Egresos 1,353  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 68,443.49 1,021,256.29 
31/May/2021 Diario 2  Retencion Fondo Propio 8% 7351 2,870.80 1,018,385.49 
31/May/2021 Diario 2  Retencion Fondo Propio 12% 7351 31,254.36 987,131.13 
31/May/2021 Diario 2  Retención 12% 7351 32,494.02 954,637.11 
14/Jun/2021 Egresos 1,466  nomina 1era. quincena trans banc 68,622.70 1,023,259.81 
15/Jun/2021 Diario 1  Retencion Fondo Propio 8% 7461 2,870.80 1,020,389.01 
15/Jun/2021 Diario 1  Retencion Fondo Propio 12% 7461 32,054.58 988,334.43 
15/Jun/2021 Diario 1  Retención 12% 7461 33,697.32 954,637.11 
29/Jun/2021 Egresos 1,635  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 68,643.39 1,023,280.50 
14/Jul/2021 Egresos 1,761  nomina 1era. quincena trans banc 68,131.72 1,091,412.22 
15/Jul/2021 Diario 27  Retencion Fondo Propio 8% 7644 2,870.80 1,088,541.42 
15/Jul/2021 Diario 27  Retencion Fondo Propio 12% 7644 32,054.58 1,056,486.84 
15/Jul/2021 Diario 27  Retención 12% 7644 33,206.34 1,023,280.50 
29/Jul/2021 Egresos 1,936  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 69,113.68 1,092,394.18 
30/Jul/2021 Diario 28  Retencion Fondo Propio 8% 7723 2,870.80 1,089,523.38 
30/Jul/2021 Diario 28  Retencion Fondo Propio 12% 7723 32,054.58 1,057,468.80 
30/Jul/2021 Diario 28  Retención 12% 7723 34,188.30 1,023,280.50 
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30/Jul/2021 Diario 39  Retencion Fondo Propio 8% 7538 2,870.80 1,020,409.70 
30/Jul/2021 Diario 39  Retencion Fondo Propio 12% 7538 32,054.58 988,355.12 
30/Jul/2021 Diario 39  Retención 12% 7538 33,697.32 954,657.80 
13/Ago/2021 Egresos 2,048  nomina 1era. quincena trans banc 68,622.70 1,023,280.50 
13/Ago/2021 Diario 20  Retencion Fondo Propio 8% 7834 2,870.80 1,020,409.70 
13/Ago/2021 Diario 20  Retencion Fondo Propio 12% 7834 32,054.58 988,355.12 
13/Ago/2021 Diario 20  Retención 12% 7834 33,697.32 954,657.80 
30/Ago/2021 Egresos 2,245  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 69,250.71 1,023,908.51 
31/Ago/2021 Diario 53  Retencion Fondo Propio 8% 7915 3,076.96 1,020,831.55 
31/Ago/2021 Diario 53  Retencion Fondo Propio 12% 7915 32,286.36 988,545.19 
31/Ago/2021 Diario 53  Retención 12% 7915 33,834.42 954,710.77 
07/Sep/2021 Egresos 48,441  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 48441 737.29 955,448.06 
14/Sep/2021 Egresos 2,328  nomina 1era. quincena trans banc 66,248.12 1,021,696.18 
15/Sep/2021 Diario 21  Retencion Fondo Propio 8% 8041 3,638.71 1,018,057.47 
15/Sep/2021 Diario 21  Retencion Fondo Propio 12% 8041 31,243.22 986,814.25 
15/Sep/2021 Diario 21  Retención 12% 8041 33,295.64 953,518.61 
30/Sep/2021 Egresos 2,481  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 70,018.08 1,023,536.69 
01/Oct/2021 Diario 7  Retencion Fondo Propio 8% 8121 4,130.24 1,019,406.45 
01/Oct/2021 Diario 7  Retencion Fondo Propio 12% 8121 33,329.46 986,076.99 
01/Oct/2021 Diario 7  Retención 12% 8121 32,558.34 953,518.65 
14/Oct/2021 Egresos 2,512  nomina 1era. quincena trans banc 68,974.94 1,022,493.59 
15/Oct/2021 Diario 14  Retencion Fondo Propio 8% 8232 4,130.24 1,018,363.35 
15/Oct/2021 Diario 14  Retencion Fondo Propio 12% 8232 32,777.34 985,586.01 
15/Oct/2021 Diario 14  Retención 12% 8232 32,067.36 953,518.65 
26/Oct/2021 Egresos 48,458  David Borjas Melendez 48458 550.40 954,069.05 
29/Oct/2021 Egresos 2,734  Nomina 2da Quincena de Octub.. 2357 65,477.66 1,019,546.71 
29/Oct/2021 Diario 36  Retencion Fondo Propio 8% 8311 4,130.24 1,015,416.47 
29/Oct/2021 Diario 36  Retencion Fondo Propio 12% 8311 34,581.06 980,835.41 
29/Oct/2021 Diario 36  Retención 12% 8311 26,676.72 954,158.69 
03/Nov/2021 Egresos 48,444  Esteban Trevizo Diaz pago de fi.. 48444 641.76 954,800.45 
12/Nov/2021 Egresos 2,813  nomina 1era. quincena trans banc 68,974.74 1,023,775.19 
12/Nov/2021 Diario 9  Retencion Fondo Propio 8% 8420 4,130.24 1,019,644.95 
12/Nov/2021 Diario 9  Retencion Fondo Propio 12% 8420 36,272.88 983,372.07 
12/Nov/2021 Diario 9  Retención 12% 8420 28,571.82 954,800.25 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  Nomina 2da Quincena 2357 68,975.34 1,023,775.59 
30/Nov/2021 Diario 25  Retencion Fondo Propio 8% 8530 4,130.24 1,019,645.35 
30/Nov/2021 Diario 25  Retencion Fondo Propio 12% 8530 36,272.88 983,372.47 
30/Nov/2021 Diario 25  Retención 12% 8530 28,571.82 954,800.65 
14/Dic/2021 Egresos 3,081  nomina 1era. quincena trans banc 68,974.94 1,023,775.59 
15/Dic/2021 Diario 11  Retencion Fondo Propio 8% 8711 4,130.24 1,019,645.35 
15/Dic/2021 Diario 11  Retencion Fondo Propio 12% 8711 36,272.88 983,372.47 
15/Dic/2021 Diario 11  Retención 12% 8711 28,571.82 954,800.65 
30/Dic/2021 Egresos 3,374  Nomina 2da Quincena 2357 68,974.94 1,023,775.59 
30/Dic/2021 Diario 24  Retencion Fondo Propio 8% 8793 4,130.24 1,019,645.35 
30/Dic/2021 Diario 24  Retencion Fondo Propio 12% 8793 36,272.88 983,372.47 
30/Dic/2021 Diario 24  Retención 12% 8793 28,571.82 954,800.65 

Total: 1,638,811.49 1,640,799.93 954,800.65 
 
2117-1-0003-002-000-00-00 Servicio Medico Saldo inicial : 13,664.04 
14/Ene/2021 Egresos 36  nomina 1era. quincena transf ban 1,076.56 14,740.60 
18/Ene/2021 Diario 1  Retencion Servicio Medico 6463 1,076.56 13,664.04 
29/Ene/2021 Egresos 248  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 1,076.56 14,740.60 
31/Ene/2021 Diario 2  Retencion Servicio Medico 6463 1,076.56 13,664.04 
12/Feb/2021 Egresos 356  nomina 1era. quincena transf ban 1,076.56 14,740.60 
17/Feb/2021 Diario 5  Retencion Servicio Medico 6678 1,076.56 13,664.04 
26/Feb/2021 Egresos 517  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 1,076.56 14,740.60 
28/Feb/2021 Diario 6  Retencion Servicio Medico 6678 1,076.56 13,664.04 
12/Mar/2021 Egresos 581  nomina 1era. quincena transf ban 1,076.56 14,740.60 
16/Mar/2021 Diario 4  Retencion Servicio Medico 6886 1,076.56 13,664.04 
16/Mar/2021 Diario 22  Retencion Servicio Medico 7085 1,076.56 12,587.48 
30/Mar/2021 Egresos 812  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 1,076.56 13,664.04 
14/Abr/2021 Egresos 897  nomina 1era. quincena transf ban 1,076.56 14,740.60 
15/Abr/2021 Diario 8  Retencion Servicio Medico 7085 1,076.56 13,664.04 
29/Abr/2021 Egresos 1,057  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 1,076.56 14,740.60 
30/Abr/2021 Diario 5  Retencion Servicio Medico 4164 1,076.56 13,664.04 
14/May/2021 Egresos 1,145  nomina 1era. quincena transf ban 1,076.56 14,740.60 
14/May/2021 Diario 1  Retencion Servicio Medico 7272 1,076.56 13,664.04 
28/May/2021 Egresos 1,353  nomina 1era. quincena transf ban 1,076.56 14,740.60 
31/May/2021 Diario 2  Retencion Servicio Medico 7351 1,076.56 13,664.04 
14/Jun/2021 Egresos 1,466  nomina 1era. quincena transf ban 1,076.56 14,740.60 
15/Jun/2021 Diario 1  Retencion Servicio Medico 7461 1,076.56 13,664.04 
29/Jun/2021 Egresos 1,635  nomina 1era. quincena transf ban 1,076.56 14,740.60 
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14/Jul/2021 Egresos 1,761  nomina 1era. quincena transf ban 1,076.56 15,817.16 
15/Jul/2021 Diario 27  Retencion Servicio Medico 7644 1,076.56 14,740.60 
29/Jul/2021 Egresos 1,936  nomina 1era. quincena transf ban 1,076.56 15,817.16 
30/Jul/2021 Diario 28  Retencion Servicio Medico 7723 1,076.56 14,740.60 
30/Jul/2021 Diario 39  Retencion Servicio Medico 7538 1,076.56 13,664.04 
13/Ago/2021 Egresos 2,048  nomina 1era. quincena transf ban 1,076.56 14,740.60 
13/Ago/2021 Diario 20  Retencion Servicio Medico 7834 1,076.56 13,664.04 
30/Ago/2021 Egresos 2,245  nomina 1era. quincena transf ban 1,153.87 14,817.91 
31/Ago/2021 Diario 53  Retencion Servicio Medico 7915 1,153.86 13,664.05 
14/Sep/2021 Egresos 2,328  nomina 1era. quincena transf ban 1,153.87 14,817.92 
15/Sep/2021 Diario 21  Retencion Servicio Medico 8041 1,153.86 13,664.06 
30/Sep/2021 Egresos 2,481  nomina 1era. quincena transf ban 1,153.87 14,817.93 
01/Oct/2021 Diario 7  Retencion Servicio Medico 8121 1,153.86 13,664.07 
14/Oct/2021 Egresos 2,512  nomina 1era. quincena transf ban 1,153.87 14,817.94 
15/Oct/2021 Diario 14  Retencion Servicio Medico 8232 1,153.86 13,664.08 
29/Oct/2021 Egresos 2,734  nomina 2 da. quincena transf ban 1,153.87 14,817.95 
29/Oct/2021 Diario 36  Retencion Servicio Medico 8311 1,153.86 13,664.09 
12/Nov/2021 Egresos 2,813  nomina 1era. quincena transf ban 1,153.87 14,817.96 
12/Nov/2021 Diario 9  Retencion Servicio Medico 8420 1,153.86 13,664.10 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  nomina 2 da. quincena transf ban 1,153.87 14,817.97 
30/Nov/2021 Diario 25  Retencion Servicio Medico 8530 1,153.86 13,664.11 
14/Dic/2021 Egresos 3,081  nomina 1era. quincena transf ban 1,153.87 14,817.98 
15/Dic/2021 Diario 11  Retencion Servicio Medico 8711 1,153.86 13,664.12 
30/Dic/2021 Egresos 3,374  nomina 2 da. quincena transf ban 1,153.87 14,817.99 
30/Dic/2021 Diario 24  Retencion Servicio Medico 8793 1,153.86 13,664.13 

Total: 26,533.14 26,533.23 13,664.13 
 
2117-1-0003-003-000-00-00 Prestamo Corto Plazo Saldo inicial : 3,166.98 
14/Ene/2021 Egresos 36  nomina 1era quincena transf ban 1,531.00 4,697.98 
29/Ene/2021 Egresos 248  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 1,531.00 6,228.98 
12/Feb/2021 Egresos 356  nomina 1era. quincena transf ban 1,531.00 7,759.98 
18/Feb/2021 Egresos 370  Pensiones Civiles del Estado de ..370 870.54 6,889.44 
26/Feb/2021 Egresos 517  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 1,531.00 8,420.44 
31/Mar/2021 Diario 24  Reclasificacion Prestamo a Cort.. 24 1,531.00 6,889.44 
31/Mar/2021 Diario 24  Reclasificacion Prestamo a Cort.. 24 1,531.00 5,358.44 
31/Mar/2021 Diario 24  Reclasificacion Prestamo a Cort.. 24 1,531.00 3,827.44 
31/Mar/2021 Diario 24  Reclasificacion Prestamo a Cort.. 24 1,531.00 2,296.44 
01/Abr/2021 Diario 18  Reclasificacion 365.09 2,661.53 
29/Jun/2021 Egresos 1,635  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 1,428.50 4,090.03 
14/Jul/2021 Egresos 1,761  nomina 1ra. quincena trans banc 1,421.30 5,511.33 
15/Jul/2021 Diario 27  Prestamo a corto plazo 7644 1,421.30 4,090.03 
29/Jul/2021 Egresos 1,936  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 1,416.38 5,506.41 
30/Jul/2021 Diario 28  Prestamo a corto plazo 7723 1,416.38 4,090.03 
30/Jul/2021 Diario 39  Prestamo a corto plazo 7538 1,428.50 2,661.53 
13/Ago/2021 Egresos 2,048  nomina 1ra. quincena trans banc 1,408.70 4,070.23 
13/Ago/2021 Diario 20  Prestamo a corto plazo 7834 1,408.70 2,661.53 
30/Ago/2021 Egresos 2,245  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 1,403.65 4,065.18 
31/Ago/2021 Diario 53  Prestamo a corto plazo 7915 1,403.65 2,661.53 
14/Sep/2021 Egresos 2,328  nomina 1ra. quincena trans banc 1,395.86 4,057.39 
15/Sep/2021 Diario 21  Prestamo a corto plazo 8041 1,395.86 2,661.53 
30/Sep/2021 Egresos 2,481  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 1,388.19 4,049.72 
01/Oct/2021 Diario 7  Prestamo a corto plazo 8121 1,388.19 2,661.53 
14/Oct/2021 Egresos 2,512  nomina 1ra. quincena trans banc 1,382.46 4,043.99 
15/Oct/2021 Diario 14  Prestamo a corto plazo 8232 1,382.46 2,661.53 
29/Oct/2021 Egresos 2,734  Nomina 2da Quincena de Octub.. 2357 1,374.83 4,036.36 
29/Oct/2021 Diario 36  Prestamo a corto plazo 8311 1,374.83 2,661.53 
12/Nov/2021 Egresos 2,813  nomina 1ra. quincena trans banc 1,367.03 4,028.56 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  Nomina 2da Quincena 2357 1,359.08 5,387.64 
14/Dic/2021 Egresos 3,081  nomina 1ra. quincena trans banc 1,353.12 6,740.76 
30/Dic/2021 Egresos 3,321  Prestamo Corto Plazo Pensione.. 3321 5,432.35 1,308.41 
30/Dic/2021 Egresos 3,374  Nomina 2da Quincena 2357 1,353.12 2,661.53 

Total: 25,046.76 24,541.31 2,661.53 
 
2117-1-0004-001-000-00-00 Servicio Medico (ICHISAL) Saldo inicial : 501,493.81 
14/Ene/2021 Egresos 36  nomina 1ra. quincena trans banc 14,998.74 516,492.55 
14/Ene/2021 Egresos 36  nomina 1era. quincena trans banc 1,802.84 518,295.39 
29/Ene/2021 Egresos 248  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 14,998.74 533,294.13 
29/Ene/2021 Egresos 248  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 1,802.54 535,096.67 
12/Feb/2021 Egresos 356  nomina 1ra. quincena trans banc 14,875.99 549,972.66 
12/Feb/2021 Egresos 356  nomina 1era. quincena trans banc 1,802.84 551,775.50 
26/Feb/2021 Egresos 517  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 14,875.99 566,651.49 
26/Feb/2021 Egresos 517  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 1,802.54 568,454.03 
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12/Mar/2021 Egresos 581  nomina 1ra. quincena trans banc 14,617.99 583,072.02 
12/Mar/2021 Egresos 581  nomina 1era. quincena trans banc 1,802.84 584,874.86 
30/Mar/2021 Egresos 812  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 14,617.99 599,492.85 
30/Mar/2021 Egresos 812  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 1,802.54 601,295.39 
14/Abr/2021 Egresos 897  nomina 1ra. quincena trans banc 14,617.99 615,913.38 
14/Abr/2021 Egresos 897  nomina 1era. quincena trans banc 1,802.84 617,716.22 
29/Abr/2021 Egresos 1,057  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 14,617.99 632,334.21 
29/Abr/2021 Egresos 1,057  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 1,802.54 634,136.75 
14/May/2021 Egresos 1,145  nomina 1ra. quincena trans banc 14,117.10 648,253.85 
14/May/2021 Egresos 1,145  nomina 1era. quincena trans banc 1,802.84 650,056.69 
28/May/2021 Egresos 1,353  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 14,375.10 664,431.79 
28/May/2021 Egresos 1,353  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 1,802.54 666,234.33 
14/Jun/2021 Egresos 1,466  nomina 1ra. quincena trans banc 14,875.99 681,110.32 
14/Jun/2021 Egresos 1,466  nomina 1era. quincena trans banc 1,802.84 682,913.16 
29/Jun/2021 Egresos 1,635  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 14,875.99 697,789.15 
29/Jun/2021 Egresos 1,635  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 1,802.54 699,591.69 
14/Jul/2021 Egresos 1,761  nomina 1ra. quincena trans banc 14,753.24 714,344.93 
14/Jul/2021 Egresos 1,761  nomina 1era. quincena trans banc 1,802.84 716,147.77 
29/Jul/2021 Egresos 1,936  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 14,998.73 731,146.50 
29/Jul/2021 Egresos 1,936  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 1,802.84 732,949.34 
13/Ago/2021 Egresos 2,048  nomina 1ra. quincena trans banc 14,875.99 747,825.33 
13/Ago/2021 Egresos 2,048  nomina 1era. quincena trans banc 1,802.84 749,628.17 
30/Ago/2021 Egresos 2,245  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 14,968.22 764,596.39 
30/Ago/2021 Egresos 2,245  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 1,802.84 766,399.23 
07/Sep/2021 Egresos 48,441  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 48441 184.32 766,583.55 
14/Sep/2021 Egresos 2,328  nomina 1ra. quincena trans banc 14,301.03 780,884.58 
14/Sep/2021 Egresos 2,328  nomina 1era. quincena trans banc 1,802.84 782,687.42 
30/Sep/2021 Egresos 2,481  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 15,305.00 797,992.42 
30/Sep/2021 Egresos 2,481  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 1,802.84 799,795.26 
14/Oct/2021 Egresos 2,512  nomina 1ra. quincena trans banc 15,044.18 814,839.44 
14/Oct/2021 Egresos 2,512  nomina 1era. quincena trans banc 1,802.84 816,642.28 
26/Oct/2021 Egresos 48,458  David Borjas Melendez 48458 137.60 816,779.88 
29/Oct/2021 Egresos 2,734  Nomina 2da Quincena de Octub.. 2357 14,252.45 831,032.33 
29/Oct/2021 Egresos 2,734  Nomina 2da Quincena de Octub.. 2357 1,802.84 832,835.17 
03/Nov/2021 Egresos 48,444  Esteban Trevizo Diaz pago de fi.. 48444 160.44 832,995.61 
12/Nov/2021 Egresos 2,813  nomina 1ra. quincena trans banc 15,044.18 848,039.79 
12/Nov/2021 Egresos 2,813  nomina 1era. quincena trans banc 1,802.84 849,842.63 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  Nomina 2da Quincena 2357 15,044.18 864,886.81 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  Nomina 2da Quincena 2357 1,802.84 866,689.65 
14/Dic/2021 Egresos 3,081  nomina 1ra. quincena trans banc 15,044.18 881,733.83 
14/Dic/2021 Egresos 3,081  nomina 1era. quincena trans banc 1,802.84 883,536.67 
30/Dic/2021 Egresos 3,374  Nomina 2da Quincena 2357 15,044.18 898,580.85 
30/Dic/2021 Egresos 3,374  Nomina 2da Quincena 2357 1,802.84 900,383.69 

Total: 0.00 398,889.88 900,383.69 
 
2117-4-0001-003-000-00-00 I.S.R. Honorarios Saldo inicial : 158,368.34 
03/Mar/2021 Diario 1  Gustavo Alvarez coordinacion d.. DB5A6 1,000.00 159,368.34 
24/Mar/2021 Diario 10  pago de coordinacion de evento.. 81CE1 1,000.00 160,368.34 
23/Abr/2021 Egresos 1,026  ISR Por Servicios Profecionales 1026 2,000.00 158,368.34 
29/Abr/2021 Egresos 1,058  ISR Servicios Profecionales 1058 29,354.00 129,014.34 
11/May/2021 Diario 5  sistema de nomina para emplea.. 2108 150.00 129,164.34 
27/May/2021 Egresos 1,326  I.S.R Retencion Por Servicios Pr.. 1326 4,520.00 124,644.34 
24/Jun/2021 Egresos 1,579  ISR Retenciones Por Servicios .. 1579 1,000.00 123,644.34 
24/Jun/2021 Egresos 1,580  ISR Rtenciones por servicios pro..1580 1,000.00 122,644.34 
30/Jun/2021 Diario 12  coordinador de eventos del mes ..72D57 1,000.00 123,644.34 
12/Jul/2021 Egresos 1,713  ISR Retenciones Por Servicios .. 1713 150.00 123,494.34 
15/Jul/2021 Diario 30  Gustavo Alvarez Mendoza coord..D9BAB 1,000.00 124,494.34 
18/Jul/2021 Diario 34  coordinacion de carreras y event..5AA01 1,000.00 125,494.34 
09/Ago/2021 Egresos 1,978  ISIR Retenciones Por Servicios .. 1978 1,000.00 124,494.34 
20/Ago/2021 Diario 46  coordiandor de carreras pedrestr..OAFED 1,000.00 125,494.34 
23/Ago/2021 Egresos 2,164  ISR Retenciones Por Servicios .. 2164 2,000.00 123,494.34 
30/Ago/2021 Diario 67  coordinacion de eventos del me.. 7D0B 1,000.00 124,494.34 
24/Sep/2021 Egresos 2,433  ISR Retenciones Por Servicios .. 2433 2,000.00 122,494.34 
01/Oct/2021 Diario 6  coordinacion de carreras pedest.. 3B36D 1,000.00 123,494.34 
24/Nov/2021 Egresos 2,912  I.S.R Retenciones Por Salarios .. 2912 1,000.00 122,494.34 

Total: 44,024.00 8,150.00 122,494.34 
 
2117-4-0001-004-000-00-00 I.S.R. Honorarios Asimilables a Sueldos Saldo inicial : 368,060.65 
01/Ene/2021 Egresos 852,021  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852021 145.49 368,206.14 
14/Ene/2021 Egresos 39  Oscar Noe Rivera Salcido Honor..39 87.44 368,293.58 
14/Ene/2021 Egresos 41  Jose Manuel Ortiz Contreras Ho.. 41 161.31 368,454.89 
14/Ene/2021 Egresos 42  Ruben Martin Arikado Gonzalez .. 42 130.03 368,584.92 
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14/Ene/2021 Egresos 43  Sergio Adrian Piñon Dominguez ..43 472.92 369,057.84 
14/Ene/2021 Egresos 45  Alvaro Domiguez Rodriguez Hon..45 371.34 369,429.18 
14/Ene/2021 Egresos 46  Elmer Adrian Orozco Marquez H.. 46 121.63 369,550.81 
14/Ene/2021 Egresos 47  Jose Carmen Rutiaga Campa H.. 47 121.63 369,672.44 
14/Ene/2021 Egresos 48  Luis Carlos Aguirre Esparza Hon..48 262.03 369,934.47 
14/Ene/2021 Egresos 49  Norma Silvia Sanchez Hernande..49 70.38 370,004.85 
14/Ene/2021 Egresos 50  Shelsey Andrea Gomez Reveles.. 50 156.57 370,161.42 
14/Ene/2021 Egresos 51  Omar Alonso Manquero Borund.. 51 1,424.30 371,585.72 
14/Ene/2021 Egresos 53  Cruz Angel Martinez Sanchez H.. 53 1,193.42 372,779.14 
14/Ene/2021 Egresos 54  Sergio Ruben Galindo Garcia H.. 54 121.63 372,900.77 
14/Ene/2021 Egresos 55  Rodolfo Malacara Castañeda Ho..55 121.63 373,022.40 
14/Ene/2021 Egresos 56  Jesus Salvador Muñoz Ramos H..56 1,841.03 374,863.43 
14/Ene/2021 Egresos 58  Jesus Gerardo Guevara Meraz .. 58 371.33 375,234.76 
14/Ene/2021 Egresos 59  Jesus Rene Rodriguez Tejada H.. 59 628.46 375,863.22 
14/Ene/2021 Egresos 60  Fernando Jose Craveo Wisbrun .. 60 1,078.00 376,941.22 
14/Ene/2021 Egresos 61  Alejandro Martinez Ortega Hono.. 61 307.81 377,249.03 
14/Ene/2021 Egresos 62  Jose Piñon Miramontes Honorari..62 307.81 377,556.84 
14/Ene/2021 Egresos 63  Leonardo Hernandez Escobedo .. 63 745.26 378,302.10 
14/Ene/2021 Egresos 64  Luis Aguilera Betancourt Honora.. 64 304.21 378,606.31 
14/Ene/2021 Egresos 65  Oscar Rene Lucero Trejo Honor.. 65 629.60 379,235.91 
14/Ene/2021 Egresos 66  Esteban Paredes Mendoza Hon.. 66 1,152.68 380,388.59 
19/Ene/2021 Egresos 852,001  Manuel Castellanos Araiza 852001 346.52 380,735.11 
19/Ene/2021 Egresos 852,002  Alejandra Cepeda Chavez 852002 161.96 380,897.07 
19/Ene/2021 Egresos 852,003  Francisco Javier Perez Flores 852003 145.87 381,042.94 
19/Ene/2021 Egresos 852,004  Hassem Alexis Santiesteban Mo.. 852004 145.87 381,188.81 
19/Ene/2021 Egresos 852,005  Pedro Jesus Terrazas Ruiz 852005 144.90 381,333.71 
19/Ene/2021 Egresos 852,006  Manuel Ruben Martinez Delgado 852006 155.87 381,489.58 
19/Ene/2021 Egresos 852,007  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852007 145.87 381,635.45 
19/Ene/2021 Egresos 852,008  Celcilia Gonzalez Reyes 852008 181.46 381,816.91 
19/Ene/2021 Egresos 852,009  Luis Antonio Tapia Anchondo 852009 155.87 381,972.78 
19/Ene/2021 Egresos 852,010  Juan Fernando Dominguez Beni.. 852010 346.52 382,319.30 
19/Ene/2021 Egresos 852,011  Elsy Arecely Gonzalez Mendoza 852011 346.52 382,665.82 
19/Ene/2021 Egresos 852,012  Francisco Luna Meza 852012 346.52 383,012.34 
19/Ene/2021 Egresos 852,013  Manuel Villalba Aguirre 852013 117.27 383,129.61 
19/Ene/2021 Egresos 852,014  Manuel Guevara Rodriguez 852014 144.90 383,274.51 
19/Ene/2021 Egresos 852,015  Ana Eloina Aceves Dávalos 852015 371.34 383,645.85 
28/Ene/2021 Egresos 40  Raul Mateo Meneses Lujan Hon.. 40 131.19 383,777.04 
28/Ene/2021 Egresos 44  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 44 121.91 383,898.95 
28/Ene/2021 Egresos 52  Mauricio Gonzalez Holgui Honor.. 52 163.10 384,062.05 
28/Ene/2021 Egresos 57  Denise Fernanda Alanis Martine.. 57 218.36 384,280.41 
28/Ene/2021 Egresos 67  Federico Flores Mata Honorario.. 67 218.36 384,498.77 
28/Ene/2021 Egresos 199  Oscar Noe Rivera Salcido Honor..199 87.07 384,585.84 
28/Ene/2021 Egresos 200  Raul Mateo Meneses Honorario.. 200 130.80 384,716.64 
28/Ene/2021 Egresos 201  Jose M Ortiz Contreras  Honorar.. 201 158.64 384,875.28 
28/Ene/2021 Egresos 202  Ruben Martin Arikado Gonzalez .. 202 129.66 385,004.94 
28/Ene/2021 Egresos 203  Sergio A Piñon Dominguez Hon.. 203 462.84 385,467.78 
28/Ene/2021 Egresos 204  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 204 121.52 385,589.30 
28/Ene/2021 Egresos 205  Alvaro Dominguez Rodriguez Ho..205 367.73 385,957.03 
28/Ene/2021 Egresos 206  Jose Carmen Rutia Campa Hon.. 206 121.25 386,078.28 
28/Ene/2021 Egresos 207  Rodolfo Malacara Castañeda  H.. 207 121.25 386,199.53 
28/Ene/2021 Egresos 208  Luis C Aguirre Esparza Honorari.. 208 258.43 386,457.96 
28/Ene/2021 Egresos 209  Norma Silvia Sanchez Hernande..209 71.84 386,529.80 
28/Ene/2021 Egresos 210  Shelsey Andrea Gomez Reveles.. 210 156.20 386,686.00 
28/Ene/2021 Egresos 211  Omar Alonso Manquero Borund.. 211 1,405.33 388,091.33 
28/Ene/2021 Egresos 212  Mauricio Gonzalez Holguin Hon.. 212 159.49 388,250.82 
28/Ene/2021 Egresos 213  Cruz Angel Martinez Sanchez H.. 213 1,174.47 389,425.29 
28/Ene/2021 Egresos 214  Sergio Ruben Galindo Garcia  H.. 214 121.15 389,546.44 
28/Ene/2021 Egresos 215  Elmer Adrian Orozco Marquez H.. 215 121.25 389,667.69 
28/Ene/2021 Egresos 216  Jesus Salvador Muñoz Honorari.. 216 1,822.06 391,489.75 
28/Ene/2021 Egresos 217  Denise Fernanda Alanis Martine.. 217 214.75 391,704.50 
28/Ene/2021 Egresos 218  Jesus Gerardo Guevara Meraz .. 218 367.72 392,072.22 
28/Ene/2021 Egresos 219  Jesus Rene Rodriguez Tejada H.. 219 615.56 392,687.78 
28/Ene/2021 Egresos 220  Fernando Caraveo Wisbrun Hon.. 220 1,059.03 393,746.81 
28/Ene/2021 Egresos 221  Alejandro Martinez Ortega Hono.. 221 304.21 394,051.02 
28/Ene/2021 Egresos 222  Jose Piñon Miramontes Honorari..222 304.21 394,355.23 
28/Ene/2021 Egresos 223  Leonardo Hernandez Escobedo .. 223 726.29 395,081.52 
28/Ene/2021 Egresos 224  Luis Aguilera Betancourt Honora.. 224 258.43 395,339.95 
28/Ene/2021 Egresos 225  Oscar Rene Lucero Trejo Honor.. 225 616.70 395,956.65 
29/Ene/2021 Egresos 228  Esteban Paredes Mendoza  2° .. 228 1,133.72 397,090.37 
29/Ene/2021 Egresos 229  Federico Flores Mata 2° Quince.. 229 214.75 397,305.12 
29/Ene/2021 Egresos 243  Victor Payan Diaz 2° Quincena d..243 467.93 397,773.05 
29/Ene/2021 Egresos 244  Eulogio Verdugo Lopez 2° Quinc..244 1,680.39 399,453.44 
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29/Ene/2021 Egresos 245  Jose Villagran Murguia 2° Quinc.. 245 525.92 399,979.36 
29/Ene/2021 Egresos 852,016  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852016 342.92 400,322.28 
29/Ene/2021 Egresos 852,017  Manuel Guevara Rodriguez 852017 144.52 400,466.80 
29/Ene/2021 Egresos 852,018  Francisco Luna Meza 852018 342.92 400,809.72 
29/Ene/2021 Egresos 852,019  Manuel Villalba Aguirre 852019 116.89 400,926.61 
29/Ene/2021 Egresos 852,020  Ana Eloina Aceves Dávalos 852020 367.73 401,294.34 
05/Feb/2021 Diario 3  coordinarodr de carreras pedestr..079F4 1,000.00 402,294.34 
12/Feb/2021 Egresos 311  Shelsey Andrea Gomez Reveles 311 3,156.57 405,450.91 
12/Feb/2021 Egresos 312  Omar Alonso Manquero Borunda 312 1,424.30 406,875.21 
12/Feb/2021 Egresos 313  Mauricio Gonzalez Holguin 313 163.10 407,038.31 
12/Feb/2021 Egresos 314  Cruz Angel Martinez Sanchez 314 1,193.42 408,231.73 
12/Feb/2021 Egresos 315  Sergio Ruben Galindo Garcia 315 121.63 408,353.36 
12/Feb/2021 Egresos 316  Elmer Adrian Orozco Marquez 316 121.63 408,474.99 
12/Feb/2021 Egresos 317  Jesus Salvador Muñoz Ramos 317 1,841.03 410,316.02 
12/Feb/2021 Egresos 318  Denise Fenanda Alanis Martinez 318 218.36 410,534.38 
12/Feb/2021 Egresos 319  Jesus Gerardo Guervara Meraz 319 371.33 410,905.71 
12/Feb/2021 Egresos 320  Jesus Rene Rodriguez 320 628.46 411,534.17 
12/Feb/2021 Egresos 321  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 321 1,078.00 412,612.17 
12/Feb/2021 Egresos 322  Alejandro Martinez Ortega 322 307.81 412,919.98 
12/Feb/2021 Egresos 323  Jose Piñon Miramontes 323 307.81 413,227.79 
12/Feb/2021 Egresos 324  Leonardo Hernandez Escobedo 324 745.26 413,973.05 
12/Feb/2021 Egresos 325  Luis Aguirera Betancourt 325 307.81 414,280.86 
12/Feb/2021 Egresos 326  Oscar Rene Lucero Trejo 326 629.60 414,910.46 
12/Feb/2021 Egresos 328  Miguel Angel Lopez Olivas 328 214.56 415,125.02 
12/Feb/2021 Egresos 329  Oscar Noe Rivea Salcido 329 87.44 415,212.46 
12/Feb/2021 Egresos 330  Raul Mateo Meneses 330 131.19 415,343.65 
12/Feb/2021 Egresos 331  Jose Manuel Ortiz Contreras 331 161.31 415,504.96 
12/Feb/2021 Egresos 332  Ruben Martinz Arikado Gonzalez 332 130.03 415,634.99 
12/Feb/2021 Egresos 333  Sergio Adrian Piñon Dominguez 333 472.63 416,107.62 
12/Feb/2021 Egresos 334  Silvia Guadlaupe Chavez Terraz.. 334 121.91 416,229.53 
12/Feb/2021 Egresos 335  Alvaro Domiguez Rodriguez 335 371.34 416,600.87 
12/Feb/2021 Egresos 336  Jose Carmen Rutiaga Campa 336 121.63 416,722.50 
12/Feb/2021 Egresos 337  Rodolfo Malacara Castañeda 337 121.63 416,844.13 
12/Feb/2021 Egresos 338  Luis Carlos Aguirre Esparza 338 262.03 417,106.16 
12/Feb/2021 Egresos 339  Norma Silvia Sanchez Hernande..339 70.38 417,176.54 
12/Feb/2021 Egresos 341  Esteban Paredes Mendoza 341 1,152.68 418,329.22 
12/Feb/2021 Egresos 342  Federico Flores Mata 342 218.36 418,547.58 
12/Feb/2021 Egresos 852,022  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852022 145.87 418,693.45 
12/Feb/2021 Egresos 852,023  Francisco Luna Meza 852023 346.52 419,039.97 
12/Feb/2021 Egresos 852,024  Manuel Villalba Aguirre 852024 117.27 419,157.24 
12/Feb/2021 Egresos 852,025  Ana Eloina Aceves Dávalos 852025 371.34 419,528.58 
12/Feb/2021 Egresos 852,026  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852026 346.52 419,875.10 
12/Feb/2021 Egresos 852,027  Manuel Guevara Rodriguez 852027 144.90 420,020.00 
16/Feb/2021 Egresos 360  Arturo Alejandro Martinez Ruval.. 360 214.56 420,234.56 
26/Feb/2021 Egresos 463  Arturo A. Martinez Ruvalcaba 463 210.95 420,445.51 
26/Feb/2021 Egresos 464  Miguel Agel Lopez Olivas 464 210.95 420,656.46 
26/Feb/2021 Egresos 465  Oscar Noe Rivera Salcido 465 87.07 420,743.53 
26/Feb/2021 Egresos 466  Raul Mateo Meneses Lujan 466 130.80 420,874.33 
26/Feb/2021 Egresos 467  Jose Manuel Ortiz Contreras 467 158.64 421,032.97 
26/Feb/2021 Egresos 468  Ruben Martin Arikado Gonzalez 468 129.66 421,162.63 
26/Feb/2021 Egresos 469  Sergio Adrian Piñon Domiguez 469 462.84 421,625.47 
26/Feb/2021 Egresos 470  Silvia Guadupe Chavez Terrazas 470 121.52 421,746.99 
26/Feb/2021 Egresos 471  Alvaro Dominguez Rodriguez 471 367.73 422,114.72 
26/Feb/2021 Egresos 472  Jose Carmen Rutiaga Campa 472 121.25 422,235.97 
26/Feb/2021 Egresos 473  Rodolfo Malacara Castañeda 473 121.25 422,357.22 
26/Feb/2021 Egresos 474  Luis Carlos Agurre Esparza 474 258.43 422,615.65 
26/Feb/2021 Egresos 475  Norma Silvia Sanchez Hernandez 475 70.00 422,685.65 
26/Feb/2021 Egresos 485  Shelsey Andrea Gomez Reveles 485 156.20 422,841.85 
26/Feb/2021 Egresos 486  Omar Alonso Manquero Borunda 486 1,405.33 424,247.18 
26/Feb/2021 Egresos 487  Mauricio Gonzalez Holguin 487 159.49 424,406.67 
26/Feb/2021 Egresos 488  Curz Angel Martinez Sanchez 488 1,174.47 425,581.14 
26/Feb/2021 Egresos 489  Sergio Ruben Galindo Garcia 489 121.25 425,702.39 
26/Feb/2021 Egresos 490  Elmer Adrian Orozco 490 121.25 425,823.64 
26/Feb/2021 Egresos 491  Jesus Salvador Muñoz Ramos 491 1,822.06 427,645.70 
26/Feb/2021 Egresos 492  Deniese Fernanda Alanis Martin.. 492 214.75 427,860.45 
26/Feb/2021 Egresos 493  Jesus Gerardo Guervara Meraz 493 367.72 428,228.17 
26/Feb/2021 Egresos 494  Jesus Rene Rodriguez Tejeda 494 615.56 428,843.73 
26/Feb/2021 Egresos 495  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 495 1,059.03 429,902.76 
26/Feb/2021 Egresos 496  Alejandro Martinez Ortega 496 304.21 430,206.97 
26/Feb/2021 Egresos 497  Jose Piñon Miramontes 497 304.21 430,511.18 
26/Feb/2021 Egresos 498  Leonardo Hernandez Escobedo 498 726.29 431,237.47 
26/Feb/2021 Egresos 499  Luis Aguilera Betancourt 499 304.21 431,541.68 
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26/Feb/2021 Egresos 500  Oscar Rene Lucero Trejo 500 616.70 432,158.38 
26/Feb/2021 Egresos 501  Victor Payan Diaz 501 467.93 432,626.31 
26/Feb/2021 Egresos 502  Eulogio Verdugo Lopez 502 1,680.39 434,306.70 
26/Feb/2021 Egresos 503  Jose Villagran Murguia 503 525.92 434,832.62 
26/Feb/2021 Egresos 504  Esteban Paredes Mendoza 504 1,133.72 435,966.34 
26/Feb/2021 Egresos 505  Federico Flores Mata 505 214.75 436,181.09 
26/Feb/2021 Egresos 852,028  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852028 145.49 436,326.58 
26/Feb/2021 Egresos 852,029  Francisco Luna Meza 852029 342.92 436,669.50 
26/Feb/2021 Egresos 852,030  Manuel Villalba Aguirre 852030 116.89 436,786.39 
26/Feb/2021 Egresos 852,031  Ana Eloina Aceves Dávalos 852031 367.73 437,154.12 
26/Feb/2021 Egresos 852,032  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852032 342.92 437,497.04 
26/Feb/2021 Egresos 852,033  Manuel Guevara Rodriguez 852033 144.52 437,641.56 
12/Mar/2021 Egresos 547  ShelseyAndrea Gomez Reveles 547 156.57 437,798.13 
12/Mar/2021 Egresos 548  Omar Alonso Manquero Borunda 548 1,424.30 439,222.43 
12/Mar/2021 Egresos 549  Mauricio Gonzalez Holguin 549 163.10 439,385.53 
12/Mar/2021 Egresos 550  Cruz Angel Martinez Sanchez 550 1,193.42 440,578.95 
12/Mar/2021 Egresos 551  Sergio Ruben Galindo Garcia 551 121.63 440,700.58 
12/Mar/2021 Egresos 552  Elmer Adrian Orozco 552 121.63 440,822.21 
12/Mar/2021 Egresos 553  Jesus Salvador Muñoz Ramos 553 1,841.03 442,663.24 
12/Mar/2021 Egresos 554  Denise Fernanda Alanis Martinez 554 218.36 442,881.60 
12/Mar/2021 Egresos 555  Jesus Gerardo Guevara Meraz 555 371.33 443,252.93 
12/Mar/2021 Egresos 556  Jesus Rene Rodriguez Trejo 556 628.46 443,881.39 
12/Mar/2021 Egresos 557  Fernando Jose Cavareo Wisbrun 557 1,078.40 444,959.79 
12/Mar/2021 Egresos 558  Alejandro Martinez Ortega 558 307.81 445,267.60 
12/Mar/2021 Egresos 559  Jose PIñon Miramonteas 559 307.81 445,575.41 
12/Mar/2021 Egresos 560  Leonardo Hernandez Escobedo 560 745.26 446,320.67 
12/Mar/2021 Egresos 561  Luis Aguilera Betancourt 561 307.81 446,628.48 
12/Mar/2021 Egresos 562  Oscar Rene Lucero Trejo 562 629.60 447,258.08 
12/Mar/2021 Egresos 563  Arturo Martinez Ruvalcaba 563 214.56 447,472.64 
12/Mar/2021 Egresos 564  Miguel A. Lopez Olivas 564 214.56 447,687.20 
12/Mar/2021 Egresos 565  Oscar Noe Rivera Salcido 565 87.44 447,774.64 
12/Mar/2021 Egresos 566  Rual Mateo Meneses 566 131.19 447,905.83 
12/Mar/2021 Egresos 567  Jose Manuel Ortiz Contreras 567 161.31 448,067.14 
12/Mar/2021 Egresos 568  Ruben Martin Arikado Gonzalez 568 130.03 448,197.17 
12/Mar/2021 Egresos 569  Sergio A. Piñon Dominguez 569 472.92 448,670.09 
12/Mar/2021 Egresos 570  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 570 121.91 448,792.00 
12/Mar/2021 Egresos 571  Alvaro Dominguez Rodriguez 571 371.34 449,163.34 
12/Mar/2021 Egresos 572  Jose Carmen Rutiaga Campa 572 121.63 449,284.97 
12/Mar/2021 Egresos 573  Rodolfo Malacara Castañeda 573 121.63 449,406.60 
12/Mar/2021 Egresos 574  Luis Carlos Aguirre Esparza 574 262.03 449,668.63 
12/Mar/2021 Egresos 575  Norma Silvia Sanchez Hernande..575 70.38 449,739.01 
12/Mar/2021 Egresos 578  Esteban Paredez Mendoza 578 1,152.68 450,891.69 
12/Mar/2021 Egresos 579  Federico Flores Mata 579 218.36 451,110.05 
12/Mar/2021 Egresos 852,035  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852035 145.87 451,255.92 
12/Mar/2021 Egresos 852,036  Francisco Luna Meza 852036 346.52 451,602.44 
12/Mar/2021 Egresos 852,037  Manuel Villalba Aguirre 852037 117.27 451,719.71 
12/Mar/2021 Egresos 852,038  Ana Eloina Aceves Dávalos 852038 371.34 452,091.05 
12/Mar/2021 Egresos 852,039  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852039 346.52 452,437.57 
12/Mar/2021 Egresos 852,040  Manuel Guevara Rodriguez 852040 144.90 452,582.47 
30/Mar/2021 Egresos 767  Arturo Alejandra Martinez Ruval.. 767 210.95 452,793.42 
30/Mar/2021 Egresos 768  Miguel Angel Lopez Olivas 768 210.95 453,004.37 
30/Mar/2021 Egresos 769  Oscar Noe Rivera Salcido 769 87.07 453,091.44 
30/Mar/2021 Egresos 770  Raul Mateo Meneses Lujan 770 130.80 453,222.24 
30/Mar/2021 Egresos 771  Jose Manuel Ortiz Contreras 771 158.64 453,380.88 
30/Mar/2021 Egresos 772  Ruben Arikado Gonzalez 772 129.66 453,510.54 
30/Mar/2021 Egresos 773  Sergio A Piñon Dominguez 773 462.84 453,973.38 
30/Mar/2021 Egresos 774  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 774 121.52 454,094.90 
30/Mar/2021 Egresos 775  Alvaro Dominguez Rodriguez 775 367.73 454,462.63 
30/Mar/2021 Egresos 776  Jose Carmen Rutiaga Campa 776 121.63 454,584.26 
30/Mar/2021 Egresos 777  Rodolfo Malacara Catañeda 777 121.63 454,705.89 
30/Mar/2021 Egresos 778  Luis Carlos Aguirre Esparza 778 262.43 454,968.32 
30/Mar/2021 Egresos 779  Norma Silvia Sanchez Hernande..779 70.00 455,038.32 
30/Mar/2021 Egresos 781  Shelsey Andrea Gomez Reveles 781 156.20 455,194.52 
30/Mar/2021 Egresos 782  Omar Alonso Manquero Borunda 782 1,405.33 456,599.85 
30/Mar/2021 Egresos 783  Mauricio Gonzalez Holguin 783 159.49 456,759.34 
30/Mar/2021 Egresos 784  Cruz Angel Martinez Sanchez 784 1,174.47 457,933.81 
30/Mar/2021 Egresos 785  Sergio Ruben Galindo Garcia 785 121.25 458,055.06 
30/Mar/2021 Egresos 786  Elmer Adrian Orozco Marquez 486 121.25 458,176.31 
30/Mar/2021 Egresos 787  Jesus Salvador Muñoz Ramos 787 1,822.06 459,998.37 
30/Mar/2021 Egresos 788  Denise FErnanda Alanis Martine.. 788 214.75 460,213.12 
30/Mar/2021 Egresos 789  Jesus Gerardo Guevara Meraz 789 367.72 460,580.84 
30/Mar/2021 Egresos 790  Jesus Rene Rodriguez Tejeda 790 615.56 461,196.40 
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30/Mar/2021 Egresos 791  Fernando Jose CArave Wisbrun 791 1,059.03 462,255.43 
30/Mar/2021 Egresos 792  Alejandro Martinez Ortega 792 304.21 462,559.64 
30/Mar/2021 Egresos 793  Jose Piñon Miramontes 793 304.21 462,863.85 
30/Mar/2021 Egresos 794  Leonardo Hernandez Escobedo 794 726.29 463,590.14 
30/Mar/2021 Egresos 795  Luis Aguilera Betancourt 795 304.21 463,894.35 
30/Mar/2021 Egresos 796  Oscar Rene Lucero Trejo 796 616.70 464,511.05 
30/Mar/2021 Egresos 797  Esteban Paredes Holguin 797 1,133.72 465,644.77 
30/Mar/2021 Egresos 798  Federico Flores Mata 798 214.75 465,859.52 
30/Mar/2021 Egresos 799  Victor Payan Diaz 799 467.93 466,327.45 
30/Mar/2021 Egresos 800  Eulogio Verdugo Lopez 800 1,680.39 468,007.84 
30/Mar/2021 Egresos 801  Jose Villagran Murguia 801 525.92 468,533.76 
30/Mar/2021 Egresos 852,041  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852041 342.92 468,876.68 
30/Mar/2021 Egresos 852,042  Manuel Guevara Rodriguez 852042 144.52 469,021.20 
30/Mar/2021 Egresos 852,043  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852043 145.49 469,166.69 
30/Mar/2021 Egresos 852,044  Francisco Luna Meza 852044 342.92 469,509.61 
30/Mar/2021 Egresos 852,045  Manuel Villalba Aguirre 852045 116.89 469,626.50 
30/Mar/2021 Egresos 852,046  Ana Eloina Aceves Davalos 852046 367.73 469,994.23 
14/Abr/2021 Egresos 865  Esteban Paredes Mendoza 865 1,152.68 471,146.91 
14/Abr/2021 Egresos 866  Federico Flores Mata 866 218.36 471,365.27 
14/Abr/2021 Egresos 868  Amsel Ivan Palomino Rojas 868 374.11 471,739.38 
14/Abr/2021 Egresos 870  Shelsey Andra Gomez Reveles 870 156.57 471,895.95 
14/Abr/2021 Egresos 871  Omar Alonso Manquero Borunda 871 1,424.30 473,320.25 
14/Abr/2021 Egresos 872  Mauricio Gonzalez Holguin 872 163.10 473,483.35 
14/Abr/2021 Egresos 873  Cruz Angel Martinez Sanchez 873 1,193.42 474,676.77 
14/Abr/2021 Egresos 874  Sergio Ruben Galindo Garcia 874 121.63 474,798.40 
14/Abr/2021 Egresos 875  Elmer Adrian Orozco Marquez 875 121.63 474,920.03 
14/Abr/2021 Egresos 876  Jesus Salvador Muñoz Ramos 876 1,841.03 476,761.06 
14/Abr/2021 Egresos 877  Denise Fernanda Alanis Martinez 877 218.36 476,979.42 
14/Abr/2021 Egresos 878  Jesus Rene Rodriguez Tejada 878 628.46 477,607.88 
14/Abr/2021 Egresos 880  Alejandro Martinez Ortega 880 307.81 477,915.69 
14/Abr/2021 Egresos 881  Jose Piñon Miramontes 881 307.81 478,223.50 
14/Abr/2021 Egresos 882  Leonardo Hernandez Escobedo 882 745.26 478,968.76 
14/Abr/2021 Egresos 883  Luis Aguilera Betancourt 883 307.81 479,276.57 
14/Abr/2021 Egresos 884  Oscar Rene Lucero Trejo 884 629.60 479,906.17 
14/Abr/2021 Egresos 48,406  Guillermo Abraham Flores Llagu.. 48406 12,060.99 491,967.16 
14/Abr/2021 Egresos 48,407  Alejandra Elizabeth Martinez Est.. 48407 16,317.46 508,284.62 
14/Abr/2021 Egresos 852,047  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852047 346.52 508,631.14 
14/Abr/2021 Egresos 852,048  Manuel Guevara Rodriguez 852048 144.90 508,776.04 
14/Abr/2021 Egresos 852,049  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852049 145.87 508,921.91 
14/Abr/2021 Egresos 852,050  Francisco Luna Meza 852050 346.52 509,268.43 
14/Abr/2021 Egresos 852,051  Manuel Villalba Aguirre 852051 117.27 509,385.70 
14/Abr/2021 Egresos 852,052  Ana Eloina Aceves Dávalos 852052 371.34 509,757.04 
15/Abr/2021 Egresos 899  Arturo A. Martinez Ruvalcaba 899 214.56 509,971.60 
15/Abr/2021 Egresos 900  Miguel A. Lopez Olivas 900 214.56 510,186.16 
15/Abr/2021 Egresos 901  Oscar Noe Rivera Salcido 46 87.90 510,274.06 
15/Abr/2021 Egresos 902  Raul Mateo Meneses 902 131.22 510,405.28 
15/Abr/2021 Egresos 903  Ruben Martin Arikado Gonzalez 903 130.03 510,535.31 
15/Abr/2021 Egresos 904  Sergio A. Piñon Dominguez 904 472.92 511,008.23 
15/Abr/2021 Egresos 905  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 905 121.91 511,130.14 
15/Abr/2021 Egresos 906  Alvaro Dominguez Rodriguez 906 371.34 511,501.48 
15/Abr/2021 Egresos 907  Jose Carmen Rutiaga Campa 907 121.63 511,623.11 
15/Abr/2021 Egresos 908  Rodolfo Malacara Castañeda 908 121.63 511,744.74 
15/Abr/2021 Egresos 909  Luis Carlos Aguirre Esparza 909 262.03 512,006.77 
15/Abr/2021 Egresos 910  Norma Silvia Sanchez Hernande..910 70.38 512,077.15 
22/Abr/2021 Egresos 1,018  ISR Retenciones Por Asimilados.. 1018 36,347.00 475,730.15 
22/Abr/2021 Egresos 1,019  ISR Honorarios Por Asimilados .. 1019 33,234.00 442,496.15 
23/Abr/2021 Egresos 1,026  ISR Por Adimilados a Salarios 1026 32,353.00 410,143.15 
29/Abr/2021 Egresos 1,039  Esteban Paredes Mendoza 2° Q.. 1039 1,133.72 411,276.87 
29/Abr/2021 Egresos 1,040  Federico Flores Mata 2° Quince.. 1040 214.75 411,491.62 
29/Abr/2021 Egresos 1,043  Juan Victor Payan Diaz 4043 467.93 411,959.55 
29/Abr/2021 Egresos 1,044  Eulogio Verdugo Lopez 1044 1,680.39 413,639.94 
29/Abr/2021 Egresos 1,045  Jose Villagran Murguia 1045 525.92 414,165.86 
29/Abr/2021 Egresos 1,058  ISR Por Asimilados A Salarios 4 1058 39,248.00 374,917.86 
29/Abr/2021 Egresos 1,059  ISR Por Asimilados A Salarios 1059 60,688.00 314,229.86 
29/Abr/2021 Egresos 48,410  Guillermo Abrham Flores Llagun.. 48410 2,185.02 316,414.88 
29/Abr/2021 Egresos 48,412  Ivette Alejandra Garcia Morales 48412 994.48 317,409.36 
30/Abr/2021 Egresos 1,062  Arturo A Martinez Ruvalcaba 1062 210.95 317,620.31 
30/Abr/2021 Egresos 1,063  Miguel A Lopez Olivas 1063 210.95 317,831.26 
30/Abr/2021 Egresos 1,064  Oscar Rene Rivera Salcido 1064 87.07 317,918.33 
30/Abr/2021 Egresos 1,065  Raul Mateo Meneses 1065 130.80 318,049.13 
30/Abr/2021 Egresos 1,066  Ruben Martin Arikado Gonzalez 1066 129.66 318,178.79 
30/Abr/2021 Egresos 1,067  Sergio A Piñon Dominguez 1067 462.84 318,641.63 



CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  134  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

30/Abr/2021 Egresos 1,068  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 1068 121.52 318,763.15 
30/Abr/2021 Egresos 1,069  Alvaro Dominguez Rodriguez 1069 367.73 319,130.88 
30/Abr/2021 Egresos 1,070  Jose Carmen Rutiaga Campa 1070 121.25 319,252.13 
30/Abr/2021 Egresos 1,071  Rodolfo Malacara Castañeda 1071 121.25 319,373.38 
30/Abr/2021 Egresos 1,072  Luis C Aguirre Esperanza 2° Qui.. 1072 258.43 319,631.81 
30/Abr/2021 Egresos 1,073  Norma Silvia Sanchez Hernande..1073 70.00 319,701.81 
30/Abr/2021 Egresos 1,074  Amsel Ivan Palomino Rojas 1074 370.50 320,072.31 
30/Abr/2021 Egresos 1,076  Shelsy Andrea Gomez Reveles 1076 156.20 320,228.51 
30/Abr/2021 Egresos 1,077  Omar Alonso Manquero Borunda 1077 1,405.33 321,633.84 
30/Abr/2021 Egresos 1,078  Mauricio Gonzalez Holguin 1078 159.49 321,793.33 
30/Abr/2021 Egresos 1,079  Cruz Angel Martinez Sanchez 1079 1,174.47 322,967.80 
30/Abr/2021 Egresos 1,080  Sergio Ruben Galindo 1080 121.25 323,089.05 
30/Abr/2021 Egresos 1,081  Elmer Adrian Orozco Marquez 1081 121.25 323,210.30 
30/Abr/2021 Egresos 1,082  Jesus Salvador Muñoz 1082 1,822.06 325,032.36 
30/Abr/2021 Egresos 1,083  Denise Fernanda Alanis Martinez 1083 214.75 325,247.11 
30/Abr/2021 Egresos 1,084  Jesus Rene Rodriguez Tejada 1084 615.56 325,862.67 
30/Abr/2021 Egresos 1,086  Alejandro Martinez Ortega 1086 304.21 326,166.88 
30/Abr/2021 Egresos 1,087  Jose Piñon Miramontes 1087 304.21 326,471.09 
30/Abr/2021 Egresos 1,088  Leonardo Hernandez Escobedo 1088 726.29 327,197.38 
30/Abr/2021 Egresos 1,089  Luis Aguilera Betancourt 1089 304.21 327,501.59 
30/Abr/2021 Egresos 1,090  Oscar Rene Lucero Trejo 1090 616.70 328,118.29 
30/Abr/2021 Egresos 852,053  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852053 342.92 328,461.21 
30/Abr/2021 Egresos 852,054  Manuel Guevara Rodriguez 852054 144.52 328,605.73 
30/Abr/2021 Egresos 852,055  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852055 145.49 328,751.22 
30/Abr/2021 Egresos 852,056  Francisco Luna Meza 852056 342.92 329,094.14 
30/Abr/2021 Egresos 852,057  Ana Eloina Aceves Dávalos 852057 367.73 329,461.87 
13/May/2021 Egresos 48,413  Guillermo Abraham Flores Llagu.. 48413 2,703.83 332,165.70 
13/May/2021 Egresos 48,414  Alejandra Elizabeth Martinez Est.. 48414 1,113.92 333,279.62 
13/May/2021 Egresos 48,415  Ivette Alejandra Garcia Morales 48415 492.20 333,771.82 
14/May/2021 Egresos 1,158  Esteban Paredes Mendoza 1° Q.. 1158 1,152.68 334,924.50 
14/May/2021 Egresos 1,159  Federico Flres Mata 1° Quincen.. 1159 218.36 335,142.86 
14/May/2021 Egresos 1,160  Amsel Ivan Palomino Rojas 1160 374.11 335,516.97 
14/May/2021 Egresos 1,163  Omar Alonso Maquero Borunda 1163 1,424.30 336,941.27 
14/May/2021 Egresos 1,164  Ruben Mateo Meneses Lujan 1164 163.10 337,104.37 
14/May/2021 Egresos 1,165  Cruz Angel Martin Sanchez 1165 1,193.42 338,297.79 
14/May/2021 Egresos 1,166  Sergio Ruben Galindo Garcia 1166 121.63 338,419.42 
14/May/2021 Egresos 1,167  Elmer Adrina Orozco 1167 121.63 338,541.05 
14/May/2021 Egresos 1,168  Jesus Salvador Muñoz Ramos 1168 1,841.03 340,382.08 
14/May/2021 Egresos 1,169  Denise Fernanda Alanis Martinez 1169 218.36 340,600.44 
14/May/2021 Egresos 1,170  Jesus Rene Rodriguez Tejeda 1170 628.46 341,228.90 
14/May/2021 Egresos 1,171  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 1171 1,078.00 342,306.90 
14/May/2021 Egresos 1,172  Alejandro Martinez Ortega 1172 307.81 342,614.71 
14/May/2021 Egresos 1,173  Jose Piñon Miramontes 1173 307.81 342,922.52 
14/May/2021 Egresos 1,174  Leonardo Hernandez Escobedo 1174 745.26 343,667.78 
14/May/2021 Egresos 1,175  Luis AGuilera Betancourt 1175 307.81 343,975.59 
14/May/2021 Egresos 1,176   Oscar Rene Lucero Trejo 1176 629.60 344,605.19 
14/May/2021 Egresos 1,177  Magda Karina Garicia Cerna 1177 336.88 344,942.07 
14/May/2021 Egresos 1,178  Arturo Alejandro Martinez Ruval.. 1178 214.56 345,156.63 
14/May/2021 Egresos 1,179  Miguel A. Lopez Olivas 1179 214.56 345,371.19 
14/May/2021 Egresos 1,180  Oscar Noe Rivera Salcido 1180 87.44 345,458.63 
14/May/2021 Egresos 1,181  Raul Mateo Meneses 1181 131.19 345,589.82 
14/May/2021 Egresos 1,182  Ruben Martin Arikado Gonzalez 1182 130.03 345,719.85 
14/May/2021 Egresos 1,183  Sergio A. Piñon Dominguez 1183 472.92 346,192.77 
14/May/2021 Egresos 1,184  Silvia Guadlaupe Chavez Terraz.. 1184 121.91 346,314.68 
14/May/2021 Egresos 1,185  Alvaro Dominguez Rodriguez 1185 371.34 346,686.02 
14/May/2021 Egresos 1,186  Jose Carmen Rutiaga Campa 1186 121.63 346,807.65 
14/May/2021 Egresos 1,187  Rodolfo Malacara Catañeda 1187 121.63 346,929.28 
14/May/2021 Egresos 1,188  Luis Carlos Aguirre Esparza 1188 262.03 347,191.31 
14/May/2021 Egresos 1,189  Norma Silvia Sanchez Hernande..1189 70.38 347,261.69 
14/May/2021 Egresos 852,058  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852058 346.52 347,608.21 
14/May/2021 Egresos 852,059  Manuel Guevara Rodriguez 852059 144.90 347,753.11 
14/May/2021 Egresos 852,060  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852060 145.87 347,898.98 
14/May/2021 Egresos 852,061  Francisco Luna Meza 852061 346.52 348,245.50 
14/May/2021 Egresos 852,062  Ana Eloina Aceves Dávalos 852062 371.34 348,616.84 
27/May/2021 Egresos 1,325  ISR Retenciones Por Asimilados.. 1325 55,382.00 293,234.84 
27/May/2021 Egresos 1,326  I.S.R Retencion Por Asimilados .. 1326 68,456.00 224,778.84 
28/May/2021 Egresos 1,335  Juan Victor Payan Diaz 1335 467.93 225,246.77 
28/May/2021 Egresos 1,336  Eulogio Verdugo Lopez 1336 1,680.39 226,927.16 
28/May/2021 Egresos 1,337  Jose Remedios Villagran Murgia 1337 525.92 227,453.08 
28/May/2021 Egresos 1,351  Esteban Paredes Mendoza 2° Q.. 1351 1,152.68 228,605.76 
28/May/2021 Egresos 1,352  Federico Flores Mata 2° Quince.. 1352 218.36 228,824.12 
28/May/2021 Egresos 1,354  Magda Karina Garcia Cerna 1354 33.92 228,858.04 
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28/May/2021 Egresos 1,355  Arturo Alejandro Martinez Ruval.. 1355 210.95 229,068.99 
28/May/2021 Egresos 1,356  Migual Angel Lopez Olivas 1356 210.95 229,279.94 
28/May/2021 Egresos 1,357  Oscar Noe Rivera Salcido 1357 87.07 229,367.01 
28/May/2021 Egresos 1,358  Raul Mateo Meneses Lujan 1358 130.80 229,497.81 
28/May/2021 Egresos 1,359  Ruben Martin Arikado Gonzalez 1359 129.66 229,627.47 
28/May/2021 Egresos 1,360  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 1360 121.52 229,748.99 
28/May/2021 Egresos 1,361  Alvaro Dominguez Rodriguez 1361 367.73 230,116.72 
28/May/2021 Egresos 1,362  Jose Carmen Rutiaga Campa 1362 121.25 230,237.97 
28/May/2021 Egresos 1,363  Rodolfo Malacara Castañeda 1363 121.25 230,359.22 
28/May/2021 Egresos 1,364  Luis Carlos Aguirre Esparza 1364 258.43 230,617.65 
28/May/2021 Egresos 1,365  Norma Silvia Sanchez Hernande..1365 70.00 230,687.65 
28/May/2021 Egresos 1,366  Amsel Ivan Palomino Rojas 1366 370.50 231,058.15 
28/May/2021 Egresos 1,368  Shelsey Andrea Gomez Reveles 1369 156.20 231,214.35 
28/May/2021 Egresos 1,369  Omar Alonso Manquero Borunda 1369 1,405.33 232,619.68 
28/May/2021 Egresos 1,370  Mauricio Gonzalez Holguin 1370 159.49 232,779.17 
28/May/2021 Egresos 1,371  Cruz Angel Martinez Sanchez 1371 1,174.47 233,953.64 
28/May/2021 Egresos 1,372  Sergio Ruben Galindo Garcia 1372 121.25 234,074.89 
28/May/2021 Egresos 1,373  Elmer Adrian Orozco Marquez 1373 121.25 234,196.14 
28/May/2021 Egresos 1,374  Jesus Salvador Muñoz Ramos 1374 1,822.06 236,018.20 
28/May/2021 Egresos 1,375  Denise Fernanda Alanis Martinez 1375 214.75 236,232.95 
28/May/2021 Egresos 1,376  Jesus Rene Rodriguez Tejada 1376 615.56 236,848.51 
28/May/2021 Egresos 1,377  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 1377 1,059.03 237,907.54 
28/May/2021 Egresos 1,378  Alejandro Martinez Ortega 1378 304.21 238,211.75 
28/May/2021 Egresos 1,379  Jose Piñon Miramontes 1379 304.21 238,515.96 
28/May/2021 Egresos 1,380  Leonardo Hernandez Escobedo 1380 726.29 239,242.25 
28/May/2021 Egresos 1,381  Luis Aguilera Betancourt 1381 304.21 239,546.46 
28/May/2021 Egresos 1,382  Oscar Rene Lucero Trejo 1382 616.70 240,163.16 
28/May/2021 Egresos 852,063  Manuel Ernesto Ontiveros Fierros 852063 145.49 240,308.65 
28/May/2021 Egresos 852,064  Francisco Luna Meza 852064 342.92 240,651.57 
28/May/2021 Egresos 852,065  Ana Eloina Aceves Davalos 852065 367.73 241,019.30 
01/Jun/2021 Egresos 1,596  Jose Villagran Murgia Honorario.. 1596 525.92 241,545.22 
01/Jun/2021 Egresos 48,418  Guillermo Abraham Flore Llagun.. 63 2,703.83 244,249.05 
01/Jun/2021 Egresos 48,419  Alejadnra Elizabeth Martinez Est.. 48419 1,113.92 245,362.97 
01/Jun/2021 Egresos 48,420  Ivette Alejandra Garcia Morales 48420 492.20 245,855.17 
14/Jun/2021 Egresos 1,422  Guillermo A. Flores Llaguno 1422 2,730.46 248,585.63 
14/Jun/2021 Egresos 1,423  Magda Karina GArcia Cerna 1423 87.34 248,672.97 
14/Jun/2021 Egresos 1,424  Arturo A. Martienz Ruvalcaba 1424 214.56 248,887.53 
14/Jun/2021 Egresos 1,425  Miguel A. Lopez Olivas 1425 214.56 249,102.09 
14/Jun/2021 Egresos 1,426  Oscar Noe Rivera Salcido 1426 87.44 249,189.53 
14/Jun/2021 Egresos 1,427  Raul Mateo Meneses 1427 113.21 249,302.74 
14/Jun/2021 Egresos 1,428  Ruben Martin Aricado Gonzalez 1428 130.03 249,432.77 
14/Jun/2021 Egresos 1,429  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 1429 121.91 249,554.68 
14/Jun/2021 Egresos 1,430  Alvaro Dominguez Rodriguez 1430 371.34 249,926.02 
14/Jun/2021 Egresos 1,431  Jose Carmen Rutiaga Campa 1431 121.63 250,047.65 
14/Jun/2021 Egresos 1,432  Rodolfo Malacara Castañeda 1432 121.63 250,169.28 
14/Jun/2021 Egresos 1,433  Luis Carlos Aguirre Esparza 1433 262.03 250,431.31 
14/Jun/2021 Egresos 1,434  Norma Silvia Sanchez Hernandez 1434 70.38 250,501.69 
14/Jun/2021 Egresos 1,435  Amsel Ivan Palomino Rojas 1435 374.11 250,875.80 
14/Jun/2021 Egresos 1,437  Shelsey Andra Gomez Reveles 1437 156.57 251,032.37 
14/Jun/2021 Egresos 1,438  Omar Manquero Borunda 1438 1,424.30 252,456.67 
14/Jun/2021 Egresos 1,439  Mauricio Gonzalez Holguin 1439 163.10 252,619.77 
14/Jun/2021 Egresos 1,440  Cruz Angel Martinez SAnchez 1440 1,193.42 253,813.19 
14/Jun/2021 Egresos 1,441  Sergio Ruben Galindo 1441 121.63 253,934.82 
14/Jun/2021 Egresos 1,442  Elmer Adrian Orozco Marquez 1442 121.63 254,056.45 
14/Jun/2021 Egresos 1,443  Jesus Salvadro Muñoz Ramos 1443 1,841.03 255,897.48 
14/Jun/2021 Egresos 1,444  Denisse FErnanda Alanis Martin.. 1444 218.36 256,115.84 
14/Jun/2021 Egresos 1,445  Jesus Rene Rodriguez Tejda 1445 628.46 256,744.30 
14/Jun/2021 Egresos 1,446  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 1446 1,078.00 257,822.30 
14/Jun/2021 Egresos 1,447  Alejandro Martinez Ortega 1447 307.81 258,130.11 
14/Jun/2021 Egresos 1,448  Jose PIñon Miramontes 1448 307.81 258,437.92 
14/Jun/2021 Egresos 1,449  Leonardo Hernandez Escobedo 1449 745.26 259,183.18 
14/Jun/2021 Egresos 1,450  Luis Aguilera Betancourt 1450 307.81 259,490.99 
14/Jun/2021 Egresos 1,451  Oscar Rene Lucero Trejo 1451 629.60 260,120.59 
14/Jun/2021 Egresos 1,452  Esteban Paredes Mendoza 1452 1,152.68 261,273.27 
14/Jun/2021 Egresos 1,453  Federico Flores Mata 1453 218.36 261,491.63 
14/Jun/2021 Egresos 48,422  Eljandra Elizaveth Martinez Estr.. 48422 1,132.89 262,624.52 
14/Jun/2021 Egresos 852,068  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852068 145.87 262,770.39 
14/Jun/2021 Egresos 852,068  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852068 0.00 262,770.39 
14/Jun/2021 Egresos 852,069  Francisco Luna Meza 852069 346.52 263,116.91 
14/Jun/2021 Egresos 852,070  Ana Eloina Aceves Davalos 852070 371.34 263,488.25 
14/Jun/2021 Egresos 852,071  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852071 346.52 263,834.77 
14/Jun/2021 Egresos 852,072  Manuel Guevara Rodriguez 852072 144.90 263,979.67 
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21/Jun/2021 Egresos 1,645  Federico Flores Mata 2° Quince.. 1645 214.75 264,194.42 
24/Jun/2021 Egresos 1,579  ISR Retenciones por Asimilados.. 1579 47,404.00 216,790.42 
24/Jun/2021 Egresos 1,580  ISR Retenciones Por Asimilados.. 1580 60,988.00 155,802.42 
24/Jun/2021 Egresos 1,581  ISR Retenciones por Asimilados.. 1581 61,338.00 94,464.42 
29/Jun/2021 Egresos 1,594  Juan Victor Payan Diaz Honorari..1594 467.93 94,932.35 
29/Jun/2021 Egresos 1,595  Eulogio Verdugo Lopez  Honorar..1595 1,680.39 96,612.74 
29/Jun/2021 Egresos 1,597  Guillermo A. Flores Llaguno 1597 2,703.83 99,316.57 
29/Jun/2021 Egresos 1,598  Magdsa Karina Garcia Cerna 1598 86.97 99,403.54 
29/Jun/2021 Egresos 1,599  Arturo A. Martinez Ruvalcaba 1599 210.95 99,614.49 
29/Jun/2021 Egresos 1,600  Miguel A. Lopez Olivas 1600 210.95 99,825.44 
29/Jun/2021 Egresos 1,601  Oscar Noe Rivera Salcido 1601 87.07 99,912.51 
29/Jun/2021 Egresos 1,602  Raul Mateo Meneses Lugan 1602 130.80 100,043.31 
29/Jun/2021 Egresos 1,603  Ruben Martin Aricado Gonzalez 1603 129.66 100,172.97 
29/Jun/2021 Egresos 1,604  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 1604 121.52 100,294.49 
29/Jun/2021 Egresos 1,605  Jose Carmen Rutiaga Campa 1605 121.25 100,415.74 
29/Jun/2021 Egresos 1,606  Roldofo Malacara Castañeda 1606 121.25 100,536.99 
29/Jun/2021 Egresos 1,607  Luis Carlos Aguirre Esparza 1607 258.43 100,795.42 
29/Jun/2021 Egresos 1,608  Norma Silvia Sanchez Hernande..1608 70.00 100,865.42 
29/Jun/2021 Egresos 1,609  Amsel Ivan Palomino Rojas 1609 370.50 101,235.92 
29/Jun/2021 Egresos 1,611  Shelsey Amdrea Gomez Revels 1611 156.20 101,392.12 
29/Jun/2021 Egresos 1,612  Omar Alonso Manquero Borunda 1612 1,405.33 102,797.45 
29/Jun/2021 Egresos 1,613  Mauricio Gonzalez Holguin 1613 159.49 102,956.94 
29/Jun/2021 Egresos 1,614  Sergio Ruben Galindo Orozco 1614 121.25 103,078.19 
29/Jun/2021 Egresos 1,615  Elmer Adrian Orozco Marquez 1615 121.25 103,199.44 
29/Jun/2021 Egresos 1,616  Jesu Salvador Muñoz Ramos 1616 1,822.06 105,021.50 
29/Jun/2021 Egresos 1,617  Denise Fernanda Alanis Martinez 1617 214.75 105,236.25 
29/Jun/2021 Egresos 1,618  Jesus Rene Tejada Rodriguez 1618 615.56 105,851.81 
29/Jun/2021 Egresos 1,619  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 1619 1,059.03 106,910.84 
29/Jun/2021 Egresos 1,620  Alejandro Martinez Ortega 1620 304.21 107,215.05 
29/Jun/2021 Egresos 1,621  Jose Piñon Miramontes 1621 304.21 107,519.26 
29/Jun/2021 Egresos 1,622  Leonardo Escobedo Hernandez 1622 726.29 108,245.55 
29/Jun/2021 Egresos 1,623  Luis Aguilera Betancourt 1623 304.21 108,549.76 
29/Jun/2021 Egresos 1,624  Oscar Rene Lucero Trejo 1624 616.70 109,166.46 
29/Jun/2021 Egresos 1,644  Esteban Paredes Mendoza 2° Q.. 1644 1,133.72 110,300.18 
29/Jun/2021 Egresos 48,423  Ivette Alejandra Garcia Morales 48423 502.28 110,802.46 
29/Jun/2021 Egresos 48,429  Alvaro Dominguez Rodriguez 48429 367.73 111,170.19 
29/Jun/2021 Egresos 48,430  Cruz Angel Maritnez Sanchez 48430 1,174.47 112,344.66 
29/Jun/2021 Egresos 48,431  Alejandra Elizabeth Martienez 48431 1,113.92 113,458.58 
29/Jun/2021 Egresos 48,432  Ivette Alejandra Garcia Morales 48432 492.20 113,950.78 
29/Jun/2021 Egresos 52,075  Ana Eloina Aceves DAvalos 52075 342.92 114,293.70 
29/Jun/2021 Egresos 852,073  Manuel Erenesto Ontiveros FIerr..852073 145.49 114,439.19 
29/Jun/2021 Egresos 852,074  Francisco Luna Meza 852074 342.92 114,782.11 
29/Jun/2021 Egresos 852,075  Ana Eloina Aceves 852075 367.73 115,149.84 
29/Jun/2021 Egresos 852,076  Elsy Gonzalez Mendoza 852076 342.92 115,492.76 
29/Jun/2021 Egresos 852,077  Manuel Rodriguez Guevara 852077 144.52 115,637.28 
29/Jun/2021 Egresos 852,078  Manuel Rodriguez Guevara 852077 144.52 115,781.80 
12/Jul/2021 Egresos 1,713  ISR Retenciones Por Asimilados.. 1713 35,396.00 80,385.80 
14/Jul/2021 Egresos 1,472  Arturo Alejandro Martinez Ruval.. 1742 214.56 80,600.36 
14/Jul/2021 Egresos 1,719  Esteban Paredes Mendoza 1719 1,152.68 81,753.04 
14/Jul/2021 Egresos 1,720  Denise Fernanda Alanis Martinez 1720 218.36 81,971.40 
14/Jul/2021 Egresos 1,724  Amsel Ivan Palomino Rojas 1724 374.11 82,345.51 
14/Jul/2021 Egresos 1,726  Shelsey Andrea Gomez Reveles 1726 156.57 82,502.08 
14/Jul/2021 Egresos 1,727  Omar Alonso Manquero Borunda 1727 1,424.30 83,926.38 
14/Jul/2021 Egresos 1,728  Mauricio Gonzalez Holguin 1728 163.10 84,089.48 
14/Jul/2021 Egresos 1,729  Cruz Angel Martinez Sanchez 1729 1,193.42 85,282.90 
14/Jul/2021 Egresos 1,730  Sergio Ruben Galindo Garcia 1730 121.63 85,404.53 
14/Jul/2021 Egresos 1,731  Elmer Adrian Orozco Marquez 1731 121.63 85,526.16 
14/Jul/2021 Egresos 1,732  Jesus Salvador Muñoz Ramos 1732 1,841.03 87,367.19 
14/Jul/2021 Egresos 1,733  Federico Flores Mata 1733 218.36 87,585.55 
14/Jul/2021 Egresos 1,734  Jesus Rene Rodriguez Tejada 1734 628.46 88,214.01 
14/Jul/2021 Egresos 1,735  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 1735 1,078.00 89,292.01 
14/Jul/2021 Egresos 1,736  Alejandro Martinez Ortega 1736 307.81 89,599.82 
14/Jul/2021 Egresos 1,737  Jose Piñon Miramontes 1737 307.81 89,907.63 
14/Jul/2021 Egresos 1,738  Leonardo Hernandez Escobedo 1738 745.26 90,652.89 
14/Jul/2021 Egresos 1,739  Luis Aguilera Betancourt 1739 307.81 90,960.70 
14/Jul/2021 Egresos 1,740  Oscar Rene Lucero Trejo 1740 629.60 91,590.30 
14/Jul/2021 Egresos 1,741  Magda Karina Garcia Cerna 1741 87.34 91,677.64 
14/Jul/2021 Egresos 1,743  Miguel Angel Lopez Olivas 1743 214.56 91,892.20 
14/Jul/2021 Egresos 1,744  Oscar Noe Rivera Salcido 1744 87.44 91,979.64 
14/Jul/2021 Egresos 1,745  Raul Mateo Meneses Lujan 1745 131.19 92,110.83 
14/Jul/2021 Egresos 1,746  Ruben Martin Arikado Gonzalez 1746 130.03 92,240.86 
14/Jul/2021 Egresos 1,747  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 1747 121.91 92,362.77 
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14/Jul/2021 Egresos 1,748  Alvaro Dominguez Rodriguez 1748 371.34 92,734.11 
14/Jul/2021 Egresos 1,749  Jose Carmen Rutiaga Campa 1749 121.63 92,855.74 
14/Jul/2021 Egresos 1,750  Rodolfo Malacara Castañeda 1750 121.63 92,977.37 
14/Jul/2021 Egresos 1,751  Luis Carlos Aguirre Esparza 1751 262.03 93,239.40 
14/Jul/2021 Egresos 1,752  Norma Silvia Sanchez Hernande..1752 70.38 93,309.78 
14/Jul/2021 Egresos 1,764  Ivette Alejandra Garcia Morales 1764 502.28 93,812.06 
14/Jul/2021 Egresos 852,078  Manuel ERenesto Ontiveros Fier..852068 145.87 93,957.93 
14/Jul/2021 Egresos 852,079  Francisco Luna Meza 852069 346.52 94,304.45 
14/Jul/2021 Egresos 852,080  Ana Leonida Aceves Davalos 852070 371.34 94,675.79 
14/Jul/2021 Egresos 852,081  Elsy a Gonzalez Mendoza 852071 346.52 95,022.31 
14/Jul/2021 Egresos 852,082  Manuel Guevara Rodriguez 852072 144.90 95,167.21 
29/Jul/2021 Egresos 1,891  Juan Victor Payan Diaz 1891 467.93 95,635.14 
29/Jul/2021 Egresos 1,892  Eulogio Verdugo Lopez 1892 1,680.39 97,315.53 
29/Jul/2021 Egresos 1,893  Jose Remedios Villagran Murguia 1893 525.92 97,841.45 
29/Jul/2021 Egresos 1,895  Ivette Alejandra Garcia Morales 1895 492.20 98,333.65 
29/Jul/2021 Egresos 1,896  Esteban Paredes Mendoza 1896 1,133.72 99,467.37 
29/Jul/2021 Egresos 1,897  Federico Flores Mata 1897 214.75 99,682.12 
29/Jul/2021 Egresos 1,906  AMsel ivan Palomino Rojas 1906 370.50 100,052.62 
29/Jul/2021 Egresos 1,908  Shelsey Andrea Gomez Reveles 1908 156.20 100,208.82 
29/Jul/2021 Egresos 1,909  Mauricio Gonzalez Holguin 1909 159.49 100,368.31 
29/Jul/2021 Egresos 1,910  Cruz Angel Martinez Sanchez 1910 1,174.47 101,542.78 
29/Jul/2021 Egresos 1,911  Sergio Ruben Galindo Garcia 1911 121.25 101,664.03 
29/Jul/2021 Egresos 1,912  Elmer Adrian Orozco Marquez 1912 121.25 101,785.28 
29/Jul/2021 Egresos 1,913  Jesus Salvador Muñoz Ramos 1913 1,822.06 103,607.34 
29/Jul/2021 Egresos 1,914  Denise Fernanda Alanis Martinez 1914 214.75 103,822.09 
29/Jul/2021 Egresos 1,915  Jesus Rene Rodriguez Tejada 1915 615.56 104,437.65 
29/Jul/2021 Egresos 1,916  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 1916 1,059.03 105,496.68 
29/Jul/2021 Egresos 1,917  Alejandro Martinez Ortega 1917 304.21 105,800.89 
29/Jul/2021 Egresos 1,918  Jose Piñon Miramontes 1918 304.21 106,105.10 
29/Jul/2021 Egresos 1,919  Leonardo Hernandez Escobedo 1919 726.29 106,831.39 
29/Jul/2021 Egresos 1,920  Luis Aguilera Betancourt 1920 304.21 107,135.60 
29/Jul/2021 Egresos 1,921  Oscar Rene Lucero Trejo 1921 616.70 107,752.30 
29/Jul/2021 Egresos 1,922  Magda Karina Garcia Cerna 1922 86.97 107,839.27 
29/Jul/2021 Egresos 1,923  Arturo Alejandro Martinez Ruval.. 1923 210.95 108,050.22 
29/Jul/2021 Egresos 1,924  Miguel Angel Lopez Olivas 1924 210.95 108,261.17 
29/Jul/2021 Egresos 1,925  Oscar Noe Rivera Salcido 1925 87.07 108,348.24 
29/Jul/2021 Egresos 1,926  Raul Mateo Meneses Lujan 1926 130.80 108,479.04 
29/Jul/2021 Egresos 1,927  Ruben Martín Arikado Gonzalez 1927 129.66 108,608.70 
29/Jul/2021 Egresos 1,928  Silvia Guadaluoe Chavez Terraz.. 1928 121.52 108,730.22 
29/Jul/2021 Egresos 1,929  Alvaro Domiguez Rodriguez 1929 367.73 109,097.95 
29/Jul/2021 Egresos 1,930  Jose Carmen Rutiaga Campa 1930 121.25 109,219.20 
29/Jul/2021 Egresos 1,931  Rodolfo Malacara Castañeda 1931 121.25 109,340.45 
29/Jul/2021 Egresos 1,932  Luis Carlos Aguirre Esparza 1932 258.43 109,598.88 
29/Jul/2021 Egresos 1,933  Norma Silvia Sanchez Hernande..1933 70.00 109,668.88 
29/Jul/2021 Egresos 852,083  Manuel Ernesto Ontivos Fierro 852073 145.49 109,814.37 
29/Jul/2021 Egresos 852,083  Manuel Ernesto Ontivos Fierro 852073 0.00 109,814.37 
29/Jul/2021 Egresos 852,084  Franscico Luna Meza 852074 342.92 110,157.29 
29/Jul/2021 Egresos 852,085  Ana Eloina Aceves Davalos 852075 367.73 110,525.02 
29/Jul/2021 Egresos 852,086  Elsy Arecely Gonzalez Mendoza 852076 342.92 110,867.94 
29/Jul/2021 Egresos 852,087  Manuel Guevara Rodriguez 852077 144.52 111,012.46 
09/Ago/2021 Egresos 1,978  ISR Retenciones Por Asimilados.. 1978 44,493.00 66,519.46 
13/Ago/2021 Egresos 2,017  Ivette Alejandra Garcia Morales 2017 502.28 67,021.74 
13/Ago/2021 Egresos 2,018  Esteban Paredes Mendoza 2018 1,152.68 68,174.42 
13/Ago/2021 Egresos 2,019  Federico Flores Mata 2019 218.36 68,392.78 
13/Ago/2021 Egresos 2,020  Magda Karina Garcia Cerna 2020 87.34 68,480.12 
13/Ago/2021 Egresos 2,021  Arturo Alejandro Martinez Ruval.. 2021 214.56 68,694.68 
13/Ago/2021 Egresos 2,022  Miguel Angel Lopez Olivas 2022 214.56 68,909.24 
13/Ago/2021 Egresos 2,023  Oscar Noe Rivera Salcido 2023 87.44 68,996.68 
13/Ago/2021 Egresos 2,024  Raul Mateo Meneses Lujan 2024 131.19 69,127.87 
13/Ago/2021 Egresos 2,025  Ruben Martín Arikado Gonzalez 2025 130.03 69,257.90 
13/Ago/2021 Egresos 2,026  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 2026 121.91 69,379.81 
13/Ago/2021 Egresos 2,027  Alvaro Dominguez Rodriguez 2027 371.34 69,751.15 
13/Ago/2021 Egresos 2,028  Jose Carmen Rutiaga Campa 2028 121.63 69,872.78 
13/Ago/2021 Egresos 2,029  Rodolfo Malacara Castañeda 2029 121.63 69,994.41 
13/Ago/2021 Egresos 2,030  Luis Carlos Aguirre Esparza 2030 262.03 70,256.44 
13/Ago/2021 Egresos 2,031  Norma Silvia Sanchez Hernandez 2031 70.38 70,326.82 
13/Ago/2021 Egresos 2,032  Amsel Ivan Palomino Rojas 2032 374.11 70,700.93 
13/Ago/2021 Egresos 2,034  Shelsey Andrea Gomez Reveles 2034 156.57 70,857.50 
13/Ago/2021 Egresos 2,035  Mauricio Gonzalez Holguin 2035 163.10 71,020.60 
13/Ago/2021 Egresos 2,036  Cruz Angel Martinez Sanchez 2036 1,193.42 72,214.02 
13/Ago/2021 Egresos 2,037  Sergio Ruben Galindo Garcia 2037 121.63 72,335.65 
13/Ago/2021 Egresos 2,038  Elmer Adrian Orozco Marquez 2038 121.63 72,457.28 
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13/Ago/2021 Egresos 2,039  Jesus Salvador Muñoz Ramos 2039 1,841.03 74,298.31 
13/Ago/2021 Egresos 2,040  Denise Fernanda Alanis Martinez 2040 218.36 74,516.67 
13/Ago/2021 Egresos 2,041  Jesus Rene Rodriguez Tejada 2041 628.46 75,145.13 
13/Ago/2021 Egresos 2,042  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 2042 1,078.00 76,223.13 
13/Ago/2021 Egresos 2,043  Alejandro Martinez Ortega 2043 307.81 76,530.94 
13/Ago/2021 Egresos 2,044  Jose Piñon Miramontes 2044 307.81 76,838.75 
13/Ago/2021 Egresos 2,045  Leonardo Hernandez Escobedo 2045 745.26 77,584.01 
13/Ago/2021 Egresos 2,046  Luis Aguilera Betancourt 2046 307.81 77,891.82 
13/Ago/2021 Egresos 2,047  Oscar Rene Lucero Trejo 2047 629.60 78,521.42 
13/Ago/2021 Egresos 852,088  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852088 346.52 78,867.94 
13/Ago/2021 Egresos 852,089  Manuel Guevara Rodriguez 852089 144.90 79,012.84 
13/Ago/2021 Egresos 852,090  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852090 145.87 79,158.71 
13/Ago/2021 Egresos 852,091  Francisco Luna Meza 852091 346.52 79,505.23 
13/Ago/2021 Egresos 852,092  Ana Eloina Aceves Dávalos 852092 371.34 79,876.57 
23/Ago/2021 Egresos 2,164  ISR Retenciones Por Asimilados.. 2164 30,627.00 49,249.57 
30/Ago/2021 Egresos 2,216  Amsel Ivan Palomino Rojas 2216 370.50 49,620.07 
30/Ago/2021 Egresos 2,218  Shelsey Andrea Gomez Reveles 2218 156.20 49,776.27 
30/Ago/2021 Egresos 2,219  Mauricio Gonzalez Holguin 2219 159.49 49,935.76 
30/Ago/2021 Egresos 2,220  Cruz Angel Martinez Sanchez 2220 1,174.47 51,110.23 
30/Ago/2021 Egresos 2,221  Sergio Ruben Galindo Garcia 2221 121.25 51,231.48 
30/Ago/2021 Egresos 2,222  Elmer Adrian Orozco Marquez 2222 121.25 51,352.73 
30/Ago/2021 Egresos 2,223  Jesús Salvador Muñoz Ramos 2223 1,822.06 53,174.79 
30/Ago/2021 Egresos 2,224  Jesús Rene Rodriguez Tejada 2224 615.56 53,790.35 
30/Ago/2021 Egresos 2,225  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 2225 1,059.03 54,849.38 
30/Ago/2021 Egresos 2,226  Alejandro Martinez Ortega 2226 304.21 55,153.59 
30/Ago/2021 Egresos 2,227  Jose Piñon Miramontes 2227 304.21 55,457.80 
30/Ago/2021 Egresos 2,228  Leonardo Hernandez Escobedo 2228 726.29 56,184.09 
30/Ago/2021 Egresos 2,229  Luis Aguilera Betancourt 2229 304.21 56,488.30 
30/Ago/2021 Egresos 2,230  Oscar Rene Lucero Trejo 2230 616.70 57,105.00 
30/Ago/2021 Egresos 2,231  Guillermo Abraham Flores Llagu.. 2231 7,593.12 64,698.12 
30/Ago/2021 Egresos 2,232  Magda Karina Garcia Cerna 2232 86.97 64,785.09 
30/Ago/2021 Egresos 2,233  Arturo Alejandro Martinez Ruval.. 2233 210.95 64,996.04 
30/Ago/2021 Egresos 2,234  Miguel Angel Lopez Olivas 2234 210.95 65,206.99 
30/Ago/2021 Egresos 2,235  Oscar Noe Rivera Salcido 2235 87.07 65,294.06 
30/Ago/2021 Egresos 2,236  Raul Mateo Meneses Lujan 2236 130.80 65,424.86 
30/Ago/2021 Egresos 2,237  Ruben Martin Arikado Gonzalez 2237 129.66 65,554.52 
30/Ago/2021 Egresos 2,238  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 2238 121.52 65,676.04 
30/Ago/2021 Egresos 2,239  Alvaro Dominguez Rodriguez 2239 367.73 66,043.77 
30/Ago/2021 Egresos 2,240  Jose Carmen Rutiaga Campa 2240 121.25 66,165.02 
30/Ago/2021 Egresos 2,241  Rodolfo Malacara Castañeda 2241 121.25 66,286.27 
30/Ago/2021 Egresos 2,242  Luis Carlos Aguirre Esparza 2242 258.43 66,544.70 
30/Ago/2021 Egresos 2,243  Norma Silvia Sanchez Hernandez 2243 70.00 66,614.70 
30/Ago/2021 Egresos 2,246  Juan Victor Payan Diaz 2246 467.93 67,082.63 
30/Ago/2021 Egresos 2,247  Eulogio Verdugo Lopez 2247 1,680.39 68,763.02 
30/Ago/2021 Egresos 2,248  Jose Remedios Villagran Murguia 2248 525.92 69,288.94 
30/Ago/2021 Egresos 2,249  Ivette Alejandra Garcia Morales 2249 492.20 69,781.14 
30/Ago/2021 Egresos 2,250  Esteban Paredes Mendoza 2250 1,133.72 70,914.86 
30/Ago/2021 Egresos 2,251  Federico Flores Mata 2251 214.75 71,129.61 
30/Ago/2021 Egresos 852,093  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852093 145.49 71,275.10 
30/Ago/2021 Egresos 852,094  Fransisco Luna Meza 852094 342.92 71,618.02 
30/Ago/2021 Egresos 852,095  Ana Eloina Aceves Dávalos 852095 367.73 71,985.75 
30/Ago/2021 Egresos 852,096  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852096 342.92 72,328.67 
30/Ago/2021 Egresos 852,097  Manuel Guevara Rodriguez 852097 144.52 72,473.19 
01/Sep/2021 Egresos 2,254  Denise Fernanda Alanis Martinez 2254 214.75 72,687.94 
14/Sep/2021 Egresos 2,285  Martina Saenz Barron 2285 275.60 72,963.54 
14/Sep/2021 Egresos 2,286  Amsel Ivan Palomino Rojas 2286 374.11 73,337.65 
14/Sep/2021 Egresos 2,288  Shelsey Andrea Gomez Reveles 2288 156.57 73,494.22 
14/Sep/2021 Egresos 2,289  Mauricio Gonzalez Holguin 2289 163.10 73,657.32 
14/Sep/2021 Egresos 2,290  Elmer Adrian Orozco Maequez 2290 121.63 73,778.95 
14/Sep/2021 Egresos 2,291  Elmer Adrian Orozco Marquez 2291 121.63 73,900.58 
14/Sep/2021 Egresos 2,292  Jesus Salvador Muñoz Ramos 2292 1,841.03 75,741.61 
14/Sep/2021 Egresos 2,293  Jesus Rene Rodriguez Tejada 2293 628.46 76,370.07 
14/Sep/2021 Egresos 2,294  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 2294 1,078.00 77,448.07 
14/Sep/2021 Egresos 2,295  Alejandro Martinez Ortega 2295 307.81 77,755.88 
14/Sep/2021 Egresos 2,296  Jose Piñon Miramontes 2296 307.81 78,063.69 
14/Sep/2021 Egresos 2,297  Leonardo Hernandez Escobedo 2297 745.26 78,808.95 
14/Sep/2021 Egresos 2,298  Luis Aguilera Betancourt 2298 307.81 79,116.76 
14/Sep/2021 Egresos 2,299  Oscar Rene Lucero Trejo 2299 629.60 79,746.36 
14/Sep/2021 Egresos 2,300  Guillermo Abraham Flores Llagu.. 2300 1,472.40 81,218.76 
14/Sep/2021 Egresos 2,301  Magda Karina Garcia Cerna 2301 87.34 81,306.10 
14/Sep/2021 Egresos 2,302  Arturo Alejandro Martinez Ruval.. 2302 214.56 81,520.66 
14/Sep/2021 Egresos 2,303  Miguel Angel Lopez Olivas 2303 214.56 81,735.22 
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14/Sep/2021 Egresos 2,304  Oscar Noe Rivera Salcido 2304 87.44 81,822.66 
14/Sep/2021 Egresos 2,305  Raul Mateo Meneses Lujan 2305 131.19 81,953.85 
14/Sep/2021 Egresos 2,306  Ruben Martin Arikado Gonzalez 2306 130.03 82,083.88 
14/Sep/2021 Egresos 2,307  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 2307 121.91 82,205.79 
14/Sep/2021 Egresos 2,308  Jose Carmen Rutiaga Campa 2308 121.63 82,327.42 
14/Sep/2021 Egresos 2,309  Rodolfo Malacara Castañeda 2309 121.63 82,449.05 
14/Sep/2021 Egresos 2,310  Luis Carlos Aguirre Esparza 2310 262.03 82,711.08 
14/Sep/2021 Egresos 2,311  Norma Silvia Sanchez Hernandez 2311 70.38 82,781.46 
14/Sep/2021 Egresos 2,312  Ivette Alejandra Garcia Morales 2312 502.28 83,283.74 
14/Sep/2021 Egresos 2,313  Esteban Paredez Mendoza 2313 1,152.68 84,436.42 
14/Sep/2021 Egresos 2,314  Federico Flores Mata 2314 218.36 84,654.78 
14/Sep/2021 Egresos 852,099  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852099 346.52 85,001.30 
14/Sep/2021 Egresos 852,100  Manuel Guevara Rodriguez 852100 144.90 85,146.20 
14/Sep/2021 Egresos 852,101  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852101 145.87 85,292.07 
14/Sep/2021 Egresos 852,102  Francisco Luna Meza 852102 346.52 85,638.59 
14/Sep/2021 Egresos 852,103  Ana Eloina Aceves Davalos 852103 371.34 86,009.93 
24/Sep/2021 Egresos 2,433  ISR Retenciones Por Asimilados.. 2433 36,581.00 49,428.93 
29/Sep/2021 Egresos 2,434  Ivette Alejandra Garcia Morales 2434 492.20 49,921.13 
29/Sep/2021 Egresos 2,435  Esteban Paredes Mendoza 2435 1,133.72 51,054.85 
29/Sep/2021 Egresos 2,436  Federico Flores Mata 2436 214.75 51,269.60 
29/Sep/2021 Egresos 2,439  Martina Saenz Barron 2439 271.99 51,541.59 
29/Sep/2021 Egresos 2,440  Guillermo Abraham Flores Llagu.. 2440 1,453.45 52,995.04 
29/Sep/2021 Egresos 2,441  Magda Karina Garcia Cerna 2441 86.97 53,082.01 
29/Sep/2021 Egresos 2,442  Arturo Alejandro Martinez Ruval.. 2442 210.95 53,292.96 
29/Sep/2021 Egresos 2,443  Miguel Angel Lopez Olivas 2443 210.95 53,503.91 
29/Sep/2021 Egresos 2,444  Oscar Noe Rivera Salcido 2444 87.07 53,590.98 
29/Sep/2021 Egresos 2,445  Raul Mateo Meneses Lujan 2445 130.80 53,721.78 
29/Sep/2021 Egresos 2,446  Ruben Martin Arikado Gonzalez 2446 129.66 53,851.44 
29/Sep/2021 Egresos 2,447  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 2447 121.52 53,972.96 
29/Sep/2021 Egresos 2,448  Jose Carmen Rutiaga Campa 2448 121.25 54,094.21 
29/Sep/2021 Egresos 2,449  Rodolfo Malacara Castañeda 2449 121.25 54,215.46 
29/Sep/2021 Egresos 2,450  Luis Carlos Aguirre Esparza 2450 258.43 54,473.89 
29/Sep/2021 Egresos 2,451  Amsel Ivan Palomino Rojas 2451 370.50 54,844.39 
29/Sep/2021 Egresos 2,453  Shelsey Andrea Gomez Reveles 2453 156.20 55,000.59 
29/Sep/2021 Egresos 2,454  Mauricio Gonzalez Holguin 2454 159.49 55,160.08 
29/Sep/2021 Egresos 2,455  Sergio Ruben Galindo Garcia 2455 121.25 55,281.33 
29/Sep/2021 Egresos 2,456  Elmer Adrian Orozco Marquez 2456 121.25 55,402.58 
29/Sep/2021 Egresos 2,457  Jesus Salvador Muñoz Ramos 2457 1,822.06 57,224.64 
29/Sep/2021 Egresos 2,458  Jesus Rene Rodriguez Tejada 2458 615.56 57,840.20 
29/Sep/2021 Egresos 2,459  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 2459 1,059.03 58,899.23 
29/Sep/2021 Egresos 2,460  Alejandro Martinez Ortega 2460 304.21 59,203.44 
29/Sep/2021 Egresos 2,461  Jose Piñon Miramontes 2461 304.21 59,507.65 
29/Sep/2021 Egresos 2,462  Leonardo Hernandez Escobedo 2462 726.29 60,233.94 
29/Sep/2021 Egresos 2,463  Luis Aguilera Betancourt 2463 304.21 60,538.15 
29/Sep/2021 Egresos 2,464  Oscar Rene Lucero Trejo 2464 616.70 61,154.85 
29/Sep/2021 Egresos 2,465  Victor Payan Diaz 2465 467.93 61,622.78 
29/Sep/2021 Egresos 2,466  Eulogio Verdugo Lopez 2466 1,680.39 63,303.17 
29/Sep/2021 Egresos 2,467  Jose Remedios Vilagran Murguia 2467 525.92 63,829.09 
29/Sep/2021 Egresos 852,106  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852106 342.92 64,172.01 
29/Sep/2021 Egresos 852,107  Manuel Guevara Rodriguez 852107 144.52 64,316.53 
29/Sep/2021 Egresos 852,108  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852108 145.49 64,462.02 
29/Sep/2021 Egresos 852,109  Fransisco Luna Meza 852109 342.92 64,804.94 
29/Sep/2021 Egresos 852,110  Ana Eloina Aceves Dávalos 852110 367.73 65,172.67 
15/Oct/2021 Egresos 2,534  Esteban Paredes Mendoza 2534 1,152.68 66,325.35 
15/Oct/2021 Egresos 2,535  Federico Flores Mata 2535 218.36 66,543.71 
15/Oct/2021 Egresos 2,536  Ivette Alejandra Garcia Morales 2536 502.28 67,045.99 
15/Oct/2021 Egresos 2,539  Martina Saenz Barron 2539 275.60 67,321.59 
15/Oct/2021 Egresos 2,540  Guillermo Abraham Flores Llagu.. 2540 1,472.40 68,793.99 
15/Oct/2021 Egresos 2,541  Magda Karina Garcia Cerna 2541 87.34 68,881.33 
15/Oct/2021 Egresos 2,542  Arturo Alejandro Martinez Ruval.. 2542 214.56 69,095.89 
15/Oct/2021 Egresos 2,543  Miguel Angel Lopez Olivas 2543 214.56 69,310.45 
15/Oct/2021 Egresos 2,544  Oscar Noe Rivera Salcido 2544 87.44 69,397.89 
15/Oct/2021 Egresos 2,545  Raul Mateo Meneses Lujan 2545 131.19 69,529.08 
15/Oct/2021 Egresos 2,546  Ruben Martin Arikado Gonzalez 2546 130.03 69,659.11 
15/Oct/2021 Egresos 2,547  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 2547 121.91 69,781.02 
15/Oct/2021 Egresos 2,548  Jose Carmen Rutiaga Campa 2548 121.63 69,902.65 
15/Oct/2021 Egresos 2,549  Rodolfo Malacara Castañeda 2549 121.63 70,024.28 
15/Oct/2021 Egresos 2,550  Luis Carlos Aguirre Esparza 2550 262.03 70,286.31 
15/Oct/2021 Egresos 2,551  Amsel Ivan Palomino Rojas 2551 374.11 70,660.42 
15/Oct/2021 Egresos 2,553  Shelsey Andrea Gomez Reveles 2553 156.57 70,816.99 
15/Oct/2021 Egresos 2,554  Mauricio Gonzalez Holguin 2554 163.10 70,980.09 
15/Oct/2021 Egresos 2,555  Sergio Ruben Galindo Garcia 2555 121.63 71,101.72 
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15/Oct/2021 Egresos 2,556  Elmer Adrian Orozco Marquez 2556 121.63 71,223.35 
15/Oct/2021 Egresos 2,557  Jesús Salvador Muñoz Ramos 2257 1,841.03 73,064.38 
15/Oct/2021 Egresos 2,558  Jesus Rene Rodriguez Tejada 2558 628.46 73,692.84 
15/Oct/2021 Egresos 2,559  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 2559 1,078.00 74,770.84 
15/Oct/2021 Egresos 2,560  Alejandro Martinez Ortega 2560 307.81 75,078.65 
15/Oct/2021 Egresos 2,561  José Piñon Miramontes 2561 307.81 75,386.46 
15/Oct/2021 Egresos 2,562  Leonardo Hernandez Escobedo 2562 745.26 76,131.72 
15/Oct/2021 Egresos 2,563  Luis Aguilera Betancourt 2563 307.81 76,439.53 
15/Oct/2021 Egresos 2,564  Oscar Rene Lucero Trejo 2564 629.60 77,069.13 
15/Oct/2021 Egresos 852,111  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852111 346.52 77,415.65 
15/Oct/2021 Egresos 852,112  Manuel Guevara Rodriguez 852112 144.90 77,560.55 
15/Oct/2021 Egresos 852,113  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852113 145.87 77,706.42 
15/Oct/2021 Egresos 852,114  Francisco Luna Meza 852114 346.52 78,052.94 
15/Oct/2021 Egresos 852,115  Ana Eloina Aceves Davalos 852115 371.34 78,424.28 
20/Oct/2021 Egresos 2,566  ISR Retenciones Por Asimilados.. 2566 29,280.00 49,144.28 
29/Oct/2021 Egresos 2,686  Amsel Ivan Palomino Rojas 2686 370.50 49,514.78 
29/Oct/2021 Egresos 2,688  Shelsey Andrea Gomez Reveles 2688 156.20 49,670.98 
29/Oct/2021 Egresos 2,689  Mauricio Gonzalez Holguin 2689 159.49 49,830.47 
29/Oct/2021 Egresos 2,690  Elmer Adrian Orozco Marquez 2690 121.25 49,951.72 
29/Oct/2021 Egresos 2,691  Jose Carmen Rutiaga Campa 2691 121.25 50,072.97 
29/Oct/2021 Egresos 2,692  Jesus Salvador Muñoz Ramos 2692 1,822.06 51,895.03 
29/Oct/2021 Egresos 2,693  Jesus Rene Rodiguez Tejada 2693 615.56 52,510.59 
29/Oct/2021 Egresos 2,694  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 2694 1,059.03 53,569.62 
29/Oct/2021 Egresos 2,695  Jose Piñon Miramontes 2695 304.21 53,873.83 
29/Oct/2021 Egresos 2,696  Luis Aguilera Betancourt 2696 304.21 54,178.04 
29/Oct/2021 Egresos 2,697  Leonardo Hernandez Escobedo 2697 726.29 54,904.33 
29/Oct/2021 Egresos 2,698  Alejandro Martinez Ortega 2698 304.21 55,208.54 
29/Oct/2021 Egresos 2,699  Oscar Rene Lucero Trejo 2699 616.70 55,825.24 
29/Oct/2021 Egresos 2,700  Enrique Tapia Rascon 2700 269.08 56,094.32 
29/Oct/2021 Egresos 2,701  Martina Saenz Barron 2701 271.99 56,366.31 
29/Oct/2021 Egresos 2,702  Guillermo Abraham Flores Llagu.. 2702 1,453.45 57,819.76 
29/Oct/2021 Egresos 2,703  Magda Karina Garcia Cerna 2703 0.00 57,819.76 
29/Oct/2021 Egresos 2,703  Magda Karina Garcia Cerna 2703 86.97 57,906.73 
29/Oct/2021 Egresos 2,704  Arturo Alejandro Martinez Ruval.. 2704 210.95 58,117.68 
29/Oct/2021 Egresos 2,705  Miguel Angel López Olivas 2705 210.95 58,328.63 
29/Oct/2021 Egresos 2,706  Oscar Noe Rivera Salcido 2706 87.07 58,415.70 
29/Oct/2021 Egresos 2,707  Raul Mateo Meneses Lujan 2707 130.80 58,546.50 
29/Oct/2021 Egresos 2,708  Ruben Martin Arikado Gonzalez 2708 129.66 58,676.16 
29/Oct/2021 Egresos 2,709  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 2709 121.52 58,797.68 
29/Oct/2021 Egresos 2,710  Rodolfo Malacara Castañeda 2710 121.25 58,918.93 
29/Oct/2021 Egresos 2,711  Sergio Ruben Galindo Garcia 2711 121.25 59,040.18 
29/Oct/2021 Egresos 2,712  Luis Carlos Aguirre Esparza 3712 258.43 59,298.61 
29/Oct/2021 Egresos 2,713  Juan Victor Payan Díaz 2713 467.93 59,766.54 
29/Oct/2021 Egresos 2,714  Eulogio Verdugo López 2714 1,680.39 61,446.93 
29/Oct/2021 Egresos 2,715  Jose Remedios Villagran Murguia 2715 525.92 61,972.85 
29/Oct/2021 Egresos 2,716  Ivette Alejandra Garcia Morales 2716 492.20 62,465.05 
29/Oct/2021 Egresos 2,717  Esteban Paredez Mendoza 2717 1,133.72 63,598.77 
29/Oct/2021 Egresos 2,718  Federico Flores Mata 2718 214.75 63,813.52 
29/Oct/2021 Egresos 852,116  Manuel Guevara Rodriguez 852116 144.52 63,958.04 
29/Oct/2021 Egresos 852,117  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852117 145.49 64,103.53 
29/Oct/2021 Egresos 852,118  Francisco Luna Meza 852118 342.92 64,446.45 
29/Oct/2021 Egresos 852,119  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852119 342.92 64,789.37 
29/Oct/2021 Egresos 852,120  Ana Eloina Aceves Davalos 852120 367.73 65,157.10 
12/Nov/2021 Egresos 2,786  Enrique Tapia Rascon 2786 371.34 65,528.44 
12/Nov/2021 Egresos 2,787  Martina Saenz Barron 2787 275.60 65,804.04 
12/Nov/2021 Egresos 2,788  Guillermo Abraham Flores Llagu.. 2788 1,472.40 67,276.44 
12/Nov/2021 Egresos 2,789  Magda Karina Garcia Cerna 2789 87.34 67,363.78 
12/Nov/2021 Egresos 2,790  Arturo Alejandro Martinez Ruval.. 2790 214.56 67,578.34 
12/Nov/2021 Egresos 2,791  Miguel Angel Lopez Olivas 2791 214.56 67,792.90 
12/Nov/2021 Egresos 2,792  Oscar Noe Rivera Salcido 2792 87.44 67,880.34 
12/Nov/2021 Egresos 2,793  Raul Mateo Meneses Lujan 2793 131.19 68,011.53 
12/Nov/2021 Egresos 2,794  Ruben Martin Arikado Gonzalez 2794 130.03 68,141.56 
12/Nov/2021 Egresos 2,795  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 2795 121.91 68,263.47 
12/Nov/2021 Egresos 2,796  Jose Carmen Rutiaga Campa 2796 121.63 68,385.10 
12/Nov/2021 Egresos 2,797  Rodolfo Malacara Castañeda 2797 121.63 68,506.73 
12/Nov/2021 Egresos 2,798  Luis Carlos Aguirre Esparza 2798 262.03 68,768.76 
12/Nov/2021 Egresos 2,799  Amsel Ivan Palomino Rojas 2799 374.11 69,142.87 
12/Nov/2021 Egresos 2,801  Shelsey Andrea Gomez Reveles 2801 156.57 69,299.44 
12/Nov/2021 Egresos 2,802  Mauricio Gonzalez Holguin 2802 163.10 69,462.54 
12/Nov/2021 Egresos 2,803  Sergio Ruben Galindo Garcia 2803 121.63 69,584.17 
12/Nov/2021 Egresos 2,804  Elmer Adrian Orozco Marquez 2804 121.63 69,705.80 
12/Nov/2021 Egresos 2,805  Jesus Salvador Muñoz Ramos 2805 1,841.03 71,546.83 
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12/Nov/2021 Egresos 2,806  Jesus Rene Rodriguez Tejada 2806 628.46 72,175.29 
12/Nov/2021 Egresos 2,807  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 2807 1,078.00 73,253.29 
12/Nov/2021 Egresos 2,808  Alejandro Martinez Ortega 2808 307.81 73,561.10 
12/Nov/2021 Egresos 2,809  Jose Piñon Miramontes 2809 307.81 73,868.91 
12/Nov/2021 Egresos 2,810  Leonardo Hernandez Escobedo 2810 745.26 74,614.17 
12/Nov/2021 Egresos 2,811  Luis Aguilera Betancourt 2811 307.81 74,921.98 
12/Nov/2021 Egresos 2,812  Oscar Rene Lucero Trejo 2812 629.60 75,551.58 
12/Nov/2021 Egresos 2,819  Aldo Aaron Arteaga Alcantara 2819 3,195.49 78,747.07 
12/Nov/2021 Egresos 852,121  Elsy Aracey Gonzalez Mendoza 852121 346.52 79,093.59 
12/Nov/2021 Egresos 852,122  Manuel Guevara Rodriguez 852122 144.90 79,238.49 
12/Nov/2021 Egresos 852,123  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852123 145.87 79,384.36 
12/Nov/2021 Egresos 852,124  Francisco Luna Meza 852124 346.52 79,730.88 
12/Nov/2021 Egresos 852,125  Ana Eloina Aceves Dávalos 852125 371.34 80,102.22 
19/Nov/2021 Egresos 2,767  Ivette Alejandra Garcia Morales 2767 502.28 80,604.50 
19/Nov/2021 Egresos 2,768  Esteban Paredes Mendoza 2768 1,152.68 81,757.18 
19/Nov/2021 Egresos 2,769  Federico Flores Mata 2769 218.36 81,975.54 
24/Nov/2021 Egresos 2,912  I.S.R Retenciones Por Asimilado..2912 29,265.00 52,710.54 
30/Nov/2021 Egresos 2,950  Ivette Alejandra Garcia Morales 2950 492.20 53,202.74 
30/Nov/2021 Egresos 2,951  Esteban Paredes Mendoza 2951 1,133.72 54,336.46 
30/Nov/2021 Egresos 2,952  Federico Flores Mata 2952 214.75 54,551.21 
30/Nov/2021 Egresos 2,954  Juan Victor Payan Díaz 2954 467.93 55,019.14 
30/Nov/2021 Egresos 2,955  Eulogio Verdugo López 2955 1,680.39 56,699.53 
30/Nov/2021 Egresos 2,956  Jose Villagran Murguia 2956 525.92 57,225.45 
30/Nov/2021 Egresos 2,973  Enrique Tapia Rascon 2973 367.73 57,593.18 
30/Nov/2021 Egresos 2,974  Martina Saenz Barron 2974 271.99 57,865.17 
30/Nov/2021 Egresos 2,975  Guillermo Abraham Flores Llagu.. 2975 1,453.45 59,318.62 
30/Nov/2021 Egresos 2,976  Magda Karina Garcia Cerna 2976 86.97 59,405.59 
30/Nov/2021 Egresos 2,977  Arturo Alejandro Martiez Ruvalc.. 2977 210.95 59,616.54 
30/Nov/2021 Egresos 2,978  Miguel Angel Lopez Olivas 2978 210.95 59,827.49 
30/Nov/2021 Egresos 2,979  Oscar Noe Rivera Salcido 2979 87.07 59,914.56 
30/Nov/2021 Egresos 2,980  Raul Mateo Meneses Lujan 2980 130.80 60,045.36 
30/Nov/2021 Egresos 2,981  Ruben Martin Arikado Gonzalez 2981 129.66 60,175.02 
30/Nov/2021 Egresos 2,982  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 2982 121.52 60,296.54 
30/Nov/2021 Egresos 2,983  Jose Carmen Rutiaga Campa 2983 121.25 60,417.79 
30/Nov/2021 Egresos 2,984  Rodolfo Malacara Castañeda 2984 121.25 60,539.04 
30/Nov/2021 Egresos 2,985  Luis Carlos Aguierre Esparza 2985 258.43 60,797.47 
30/Nov/2021 Egresos 2,986  Amsel Ivan Palomino Rojas 2986 370.50 61,167.97 
30/Nov/2021 Egresos 2,988  Shelsey Andra Gomez Reveles 2988 156.20 61,324.17 
30/Nov/2021 Egresos 2,989  Mauricio Gonzalez Holguin 2989 159.49 61,483.66 
30/Nov/2021 Egresos 2,990  Sergio Ruben Galindo Garcia 2990 121.25 61,604.91 
30/Nov/2021 Egresos 2,991  Elmer Adrian Orozco Marquez 2991 121.25 61,726.16 
30/Nov/2021 Egresos 2,992  Jesus Salvador Muñoz Ramos 2992 1,822.06 63,548.22 
30/Nov/2021 Egresos 2,993  Jesus Rene Rodriguez Tejeda 2993 615.56 64,163.78 
30/Nov/2021 Egresos 2,994  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 2994 1,059.03 65,222.81 
30/Nov/2021 Egresos 2,995  Alejandro Martinez Ortega 2995 304.21 65,527.02 
30/Nov/2021 Egresos 2,996  Jose Piñon Miramontes 2996 304.21 65,831.23 
30/Nov/2021 Egresos 2,997  Leonardo Hernandez escobedo 2997 726.29 66,557.52 
30/Nov/2021 Egresos 2,998  Luis Aguilera de Betancourt 2998 304.21 66,861.73 
30/Nov/2021 Egresos 2,999  Oscar Rene Lucero Trejo 2999 616.70 67,478.43 
30/Nov/2021 Egresos 852,126  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852126 342.92 67,821.35 
30/Nov/2021 Egresos 852,127  Manuel Guevara Rodriguez 852127 144.52 67,965.87 
30/Nov/2021 Egresos 852,128  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852128 145.49 68,111.36 
30/Nov/2021 Egresos 852,129  Framcisco Luna Meza 852129 342.92 68,454.28 
30/Nov/2021 Egresos 852,130  Ana Eloina Aceves Dávalos 852130 367.73 68,822.01 
03/Dic/2021 Egresos 3,023  Aldo Aaron Arteaga Alcantara H.. 3023 1,076.92 69,898.93 
14/Dic/2021 Egresos 3,044  Ivette Alejandra Garcia Morales 3044 502.28 70,401.21 
14/Dic/2021 Egresos 3,045  Esteban Paredez Mendoza 3045 1,152.68 71,553.89 
14/Dic/2021 Egresos 3,046  Federico Flores Mata 3046 218.36 71,772.25 
15/Dic/2021 Egresos 3,090  Enrique Tapia Rascon 3090 371.34 72,143.59 
15/Dic/2021 Egresos 3,091  Martina Saenz Barron 3091 275.60 72,419.19 
15/Dic/2021 Egresos 3,092  Guillermo Abraham Flores Llagu.. 3092 1,472.40 73,891.59 
15/Dic/2021 Egresos 3,093  Magda Karina Garcia Cerna 3093 87.34 73,978.93 
15/Dic/2021 Egresos 3,094  Arturo Alejandro Martinez Ruval.. 3094 214.56 74,193.49 
15/Dic/2021 Egresos 3,095  Miguel Angel López Olivas 3095 214.56 74,408.05 
15/Dic/2021 Egresos 3,096  Oscar Noe Rivera Salcido 3096 87.44 74,495.49 
15/Dic/2021 Egresos 3,097  Raul Mateo Meneses Lujan 3097 131.19 74,626.68 
15/Dic/2021 Egresos 3,098  Ruben Martin Arikado Gonzalez 3098 130.03 74,756.71 
15/Dic/2021 Egresos 3,099  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 3099 121.91 74,878.62 
15/Dic/2021 Egresos 3,100  Jose Carmen Rutiaga Campa 3100 121.63 75,000.25 
15/Dic/2021 Egresos 3,101  Rodolfo Malacara Castañeda 3101 121.63 75,121.88 
15/Dic/2021 Egresos 3,102 Honorarios ICHD 1ra Q Diciembr.. 3102 371.34 75,493.22 
15/Dic/2021 Egresos 3,103  Aldo Aarón Arteaga Alcántra 3103 1,193.42 76,686.64 
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15/Dic/2021 Egresos 3,104  Amsel Ivan Palomino Rojas 3104 374.11 77,060.75 
15/Dic/2021 Egresos 3,106  Shelsey Andrea Gomez Reveles 3106 156.57 77,217.32 
15/Dic/2021 Egresos 3,107  Mauricio Gonzalez Holguin 3107 163.10 77,380.42 
15/Dic/2021 Egresos 3,108  Sergio Riben Galindo Garcia 3108 121.63 77,502.05 
15/Dic/2021 Egresos 3,109  Elmer Adrian Orozco Marquez 3109 121.63 77,623.68 
15/Dic/2021 Egresos 3,110  Jesús Salvador Muñoz Ramos 3110 1,841.03 79,464.71 
15/Dic/2021 Egresos 3,111  Jesus Rene Rodriguez Tejada 3111 628.46 80,093.17 
15/Dic/2021 Egresos 3,112  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 3112 1,078.00 81,171.17 
15/Dic/2021 Egresos 3,113  Alejandro Martinez Ortega 3113 307.81 81,478.98 
15/Dic/2021 Egresos 3,114  Jose Piñon Miramontes 3114 307.81 81,786.79 
15/Dic/2021 Egresos 3,115  Leonardo Hernandez Escobedo 3115 745.26 82,532.05 
15/Dic/2021 Egresos 3,116  Luis Aguilera Betancourt 3116 307.81 82,839.86 
15/Dic/2021 Egresos 3,117  Oscar Rene Lucero Trejo 3117 629.60 83,469.46 
15/Dic/2021 Egresos 852,131  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852131 346.52 83,815.98 
15/Dic/2021 Egresos 852,132  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852132 145.87 83,961.85 
15/Dic/2021 Egresos 852,133  Frencisco Luna Meza 852133 346.52 84,308.37 
15/Dic/2021 Egresos 852,134  Manuel Guevara Rodriguez 852134 144.90 84,453.27 
15/Dic/2021 Egresos 852,135  Francisco Luna Meza 852135 342.92 84,796.19 
27/Dic/2021 Egresos 3,286  ISR Retenciones Por Asimilados.. 3286 32,930.00 51,866.19 
30/Dic/2021 Egresos 3,326  Ivette Alejandra Garcia Morales 3326 492.20 52,358.39 
30/Dic/2021 Egresos 3,327  Esteban Paredez Mendoza 3327 1,133.72 53,492.11 
30/Dic/2021 Egresos 3,328  Federico Flores Mata 3328 214.75 53,706.86 
30/Dic/2021 Egresos 3,330  Juan Victor Payan Díaz 3330 467.93 54,174.79 
30/Dic/2021 Egresos 3,331  Eulogio Verdugo Lopez 3331 1,680.39 55,855.18 
30/Dic/2021 Egresos 3,332  Jose Remedios Villagran Murguia 3332 525.92 56,381.10 
30/Dic/2021 Egresos 3,346  Enrique Tapia Rascon 3346 367.73 56,748.83 
30/Dic/2021 Egresos 3,348  Martina Saenz Barron 3348 271.99 57,020.82 
30/Dic/2021 Egresos 3,349  Guillermo Abraham Flores Llagu.. 3749 1,453.45 58,474.27 
30/Dic/2021 Egresos 3,350  Magda Karina Garcia Cerna 3350 86.97 58,561.24 
30/Dic/2021 Egresos 3,351  Arturo Alejandro Martinez Ruval.. 3351 210.95 58,772.19 
30/Dic/2021 Egresos 3,352  Miguel Angel Lopez Olivas 3352 210.95 58,983.14 
30/Dic/2021 Egresos 3,353  Oscar Noe Rivera Salcido 3353 87.07 59,070.21 
30/Dic/2021 Egresos 3,354  Raul Mateo Meneses Lujan 3354 130.80 59,201.01 
30/Dic/2021 Egresos 3,355  Ruben Martin Arikado Gonzalez 3355 129.66 59,330.67 
30/Dic/2021 Egresos 3,356  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 3356 121.52 59,452.19 
30/Dic/2021 Egresos 3,357  Jose Carmen Rutiaga Campa 3357 121.25 59,573.44 
30/Dic/2021 Egresos 3,358  Rodolfo Malacara Castañeda 3358 121.25 59,694.69 
30/Dic/2021 Egresos 3,359  Aldo Aaron Arteaga Alcantara 3359 1,174.47 60,869.16 
30/Dic/2021 Egresos 3,360  Amsel Ivan Palomino Rojas 3360 370.50 61,239.66 
30/Dic/2021 Egresos 3,362  Shrlsey Andrea Gomez Reveles 3362 156.20 61,395.86 
30/Dic/2021 Egresos 3,363  Mauricio Gonzalez Holguin 3363 159.49 61,555.35 
30/Dic/2021 Egresos 3,364  Sergio Ruben Galindo Garcia 3364 121.25 61,676.60 
30/Dic/2021 Egresos 3,365  Elmer Adrian Orozco Marquez 3365 121.25 61,797.85 
30/Dic/2021 Egresos 3,366  Jesus Salvador Muñoz Ramos 3366 1,822.06 63,619.91 
30/Dic/2021 Egresos 3,367  Jesus Rene Rodriguez Tejada 3367 615.56 64,235.47 
30/Dic/2021 Egresos 3,368  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 3368 1,059.03 65,294.50 
30/Dic/2021 Egresos 3,369  Alejandro Martinez Ortega 3369 304.21 65,598.71 
30/Dic/2021 Egresos 3,370  Jose Piñon Miramontes 3370 304.21 65,902.92 
30/Dic/2021 Egresos 3,371  Leonardo Hernandez Escobedo 3371 726.29 66,629.21 
30/Dic/2021 Egresos 3,372  Luis Aguilera Betancourt 3372 304.21 66,933.42 
30/Dic/2021 Egresos 3,373  Oscar Rene Lucero Trejo 3373 616.70 67,550.12 
30/Dic/2021 Egresos 852,136  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852136 342.92 67,893.04 
30/Dic/2021 Egresos 852,137  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852137 145.49 68,038.53 
30/Dic/2021 Egresos 852,139  Manuel Guevara Rodriguez 852139 144.52 68,183.05 
30/Dic/2021 Egresos 852,140  Ana Eloina Aceves Dávalos 852140 367.73 68,550.78 

Total: 734,010.00 434,500.13 68,550.78 
 
2117-4-0001-005-000-00-00 I.S.R. Sueldos y Salarios Saldo inicial : 1,561,832.23 
14/Ene/2021 Egresos 36  nomina 1era quincena transf ban 70,892.09 1,632,724.32 
14/Ene/2021 Egresos 36  nomina 1era. quincena trans banc 7,239.59 1,639,963.91 
29/Ene/2021 Egresos 248  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 69,679.34 1,709,643.25 
29/Ene/2021 Egresos 248  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 7,118.99 1,716,762.24 
12/Feb/2021 Egresos 356  nomina 1era quincena transf ban 70,396.40 1,787,158.64 
12/Feb/2021 Egresos 356  nomina 1era. quincena trans banc 7,239.59 1,794,398.23 
26/Feb/2021 Egresos 517  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 69,190.86 1,863,589.09 
26/Feb/2021 Egresos 517  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 7,118.99 1,870,708.08 
12/Mar/2021 Egresos 581  nomina 1era quincena transf ban 69,203.86 1,939,911.94 
12/Mar/2021 Egresos 581  nomina 1era. quincena trans banc 7,239.59 1,947,151.53 
30/Mar/2021 Egresos 812  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 67,969.55 2,015,121.08 
30/Mar/2021 Egresos 812  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 7,118.99 2,022,240.07 
14/Abr/2021 Egresos 879  Fernando Jose CAraveo Wisbrun 879 1,078.00 2,023,318.07 
14/Abr/2021 Egresos 897  nomina 1era quincena transf ban 69,203.86 2,092,521.93 
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14/Abr/2021 Egresos 897  nomina 1era. quincena trans banc 7,239.59 2,099,761.52 
22/Abr/2021 Egresos 1,018  ISR Sueldos Y Salarios 1018 153,946.00 1,945,815.52 
22/Abr/2021 Egresos 1,019  ISR Retencion Por Salarios 1019 154,930.00 1,790,885.52 
23/Abr/2021 Egresos 1,026  ISR Por Salarios 1026 151,532.00 1,639,353.52 
29/Abr/2021 Egresos 1,057  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 67,969.25 1,707,322.77 
29/Abr/2021 Egresos 1,057  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 7,118.99 1,714,441.76 
29/Abr/2021 Egresos 1,058  ISR Por Salarios 1058 342,646.00 1,371,795.76 
29/Abr/2021 Egresos 1,059  ISR Retencion Por Salarios 1059 158,027.00 1,213,768.76 
30/Abr/2021 Egresos 1,085  Fernando Jose CAraveo Wisbrun 1085 1,059.03 1,214,827.79 
14/May/2021 Egresos 1,145  nomina 1era quincena transf ban 66,874.07 1,281,701.86 
14/May/2021 Egresos 1,145  nomina 1era. quincena trans banc 7,239.59 1,288,941.45 
14/May/2021 Egresos 1,162  Shelsey Andrea Gomez Reveles 1162 156.57 1,289,098.02 
27/May/2021 Egresos 1,325  ISR Retenciones Por Salarios 1325 157,524.00 1,131,574.02 
27/May/2021 Egresos 1,326  I.S.R Retencion Por Salarios 1326 322,223.00 809,351.02 
28/May/2021 Egresos 1,353  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 66,395.20 875,746.22 
28/May/2021 Egresos 1,353  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 7,118.99 882,865.21 
14/Jun/2021 Egresos 1,466  nomina 1era quincena transf ban 68,181.26 951,046.47 
14/Jun/2021 Egresos 1,466  nomina 1era. quincena trans banc 7,239.59 958,286.06 
24/Jun/2021 Egresos 1,579  ISR Retenciones por salarios 1579 264,346.00 693,940.06 
24/Jun/2021 Egresos 1,580  ISR Retenciones Por Salarios 1580 197,991.00 495,949.06 
24/Jun/2021 Egresos 1,581  ISR Retenciones por Salarios 1581 153,290.00 342,659.06 
29/Jun/2021 Egresos 1,635  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 68,987.25 411,646.31 
29/Jun/2021 Egresos 1,635  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 7,118.99 418,765.30 
07/Jul/2021 Egresos 48,434  Maria VAleria Samaniego Espel.. 48434 10.07 418,775.37 
07/Jul/2021 Egresos 48,435  Lizveth Cecilia Zubia Rodriguez .. 48435 236.73 419,012.10 
12/Jul/2021 Egresos 1,713  ISR Retenciones Por Salarios 1713 147,784.00 271,228.10 
14/Jul/2021 Egresos 1,761  nomina 1era quincena transf ban 128,773.07 400,001.17 
14/Jul/2021 Egresos 1,761  nomina 1era. quincena trans banc 13,015.95 413,017.12 
29/Jul/2021 Egresos 1,936  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 67,810.15 480,827.27 
29/Jul/2021 Egresos 1,936  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 6,538.99 487,366.26 
09/Ago/2021 Egresos 1,978  ISR Retenciones Por Salarios 1978 151,527.00 335,839.26 
13/Ago/2021 Egresos 2,048  nomina 1era quincena transf ban 70,396.36 406,235.62 
13/Ago/2021 Egresos 2,048  nomina 1era. quincena trans banc 7,239.59 413,475.21 
23/Ago/2021 Egresos 2,164  ISR Retenciones Por Salarios 216,385.00 197,090.21 
30/Ago/2021 Egresos 2,245  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 69,466.15 266,556.36 
30/Ago/2021 Egresos 2,245  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 7,118.99 273,675.35 
02/Sep/2021 Egresos 48,440  Monica Abigail Meza Holguin 48440 344.20 274,019.55 
07/Sep/2021 Egresos 48,441  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 48441 6,843.08 280,862.63 
14/Sep/2021 Egresos 2,328  nomina 1era quincena transf ban 67,100.73 347,963.36 
14/Sep/2021 Egresos 2,328  nomina 1era. quincena trans banc 7,239.59 355,202.95 
24/Sep/2021 Egresos 2,433  ISR Retenciones Por Salarios 2433 154,221.00 200,981.95 
30/Sep/2021 Egresos 2,481  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 70,387.79 271,369.74 
30/Sep/2021 Egresos 2,481  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 7,118.99 278,488.73 
14/Oct/2021 Egresos 2,512  nomina 1era quincena transf ban 71,137.62 349,626.35 
14/Oct/2021 Egresos 2,512  nomina 1era. quincena trans banc 7,239.59 356,865.94 
14/Oct/2021 Egresos 48,446  Julio Ivan Ortega Borunda finiqui..48446 2,849.90 359,715.84 
14/Oct/2021 Egresos 48,449  Mariano Alberto Corral Gacia 48449 4,660.29 364,376.13 
14/Oct/2021 Egresos 48,450  Alfonso Quintanilla Soto 48450 1,094.25 365,470.38 
14/Oct/2021 Egresos 48,451  Aldo Pedroza Grajeda pago de fi..48451 2,849.90 368,320.28 
14/Oct/2021 Egresos 48,452  Carlos Fernando Zempoalt Beral 48452 1,094.25 369,414.53 
14/Oct/2021 Egresos 48,453  Hector Raul Acosta Gallegos 48453 2,077.45 371,491.98 
20/Oct/2021 Egresos 2,566  ISR Retenciones Por Salarios 2566 159,035.00 212,456.98 
26/Oct/2021 Egresos 48,458  David Borjas Melendez 48458 5,338.43 217,795.41 
29/Oct/2021 Egresos 2,734  Nomina 2da Quincena de Octub.. 2357 60,746.52 278,541.93 
29/Oct/2021 Egresos 2,734  Nomina 2da Quincena de Octub.. 2357 7,118.99 285,660.92 
03/Nov/2021 Egresos 48,444  Esteban Trevizo Diaz pago de fi.. 48444 6,872.41 292,533.33 
03/Nov/2021 Egresos 48,447  Javier Escamilla Marcos 48447 4,660.29 297,193.62 
03/Nov/2021 Egresos 48,448  Madiel Hiram Valles Ramos 48448 4,660.29 301,853.91 
12/Nov/2021 Egresos 2,813  nomina 1era quincena transf ban 71,137.62 372,991.53 
12/Nov/2021 Egresos 2,813  nomina 1era. quincena trans banc 7,239.59 380,231.12 
24/Nov/2021 Egresos 2,912  I.S.R Retencion Por Salarios 2912 166,207.00 214,024.12 
26/Nov/2021 Egresos 48,460  Alfonso Quintanilla Soto 48460 2,392.58 216,416.70 
26/Nov/2021 Egresos 48,463  Mariano Alberto Corral Garcia 48463 12,775.53 229,192.23 
26/Nov/2021 Egresos 48,464  Hector Raul Acosta Gallegos 48464 542.27 229,734.50 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  Nomina 2da Quincena 2357 70,171.46 299,905.96 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  Nomina 2da Quincena 2357 7,118.99 307,024.95 
30/Nov/2021 Egresos 2,971  1° Parte de Aguinaldo 2971 68,433.96 375,458.91 
09/Dic/2021 Egresos 48,466  Aldo Pedroza Grajeda Finiquito 48466 5,196.20 380,655.11 
09/Dic/2021 Egresos 48,467  Carlos Fernando Zempoalt 48467 863.34 381,518.45 
09/Dic/2021 Egresos 48,468  Juio Ivan Ortega Bortunda 48468 6,871.04 388,389.49 
14/Dic/2021 Egresos 3,064  1° Parte de Aguinaldo 2971 68,433.96 456,823.45 
14/Dic/2021 Egresos 3,081  nomina 1era quincena transf ban 115,625.06 572,448.51 
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14/Dic/2021 Egresos 3,081  nomina 1era. quincena trans banc 13,015.95 585,464.46 
27/Dic/2021 Egresos 3,286  ISR Retenciones Por Salarios 3286 256,005.00 329,459.46 
30/Dic/2021 Egresos 3,374  Nomina 2da Quincena 2357 68,301.32 397,760.78 
30/Dic/2021 Egresos 3,374  Nomina 2da Quincena 2357 6,538.99 404,299.77 
30/Dic/2021 Diario 29  Javier Esmailla Marcos pago del.. Finiquito 57,950.70 462,250.47 

Total: 3,307,619.00 2,208,037.24 462,250.47 
 
 

Total Retenciones y contribuciones p.. 6,191,547.32 5,157,765.91 2,577,228.19 
 
2119-0-0000-000-000-00-00 Otros Acreedores Saldo inicial : 3,982,154.05 
 
2119-0-0000-000-015-00-00 Pensiones Civiles del Estado Saldo inicial : 1,085,837.99 
18/Ene/2021 Diario 1  Retenciones 6463 79,520.36 1,165,358.35 
20/Ene/2021 Egresos 163  Pensiones Civiles del Estado de ..163 37,473.04 1,127,885.31 
31/Ene/2021 Diario 2  Retenciones 6463 79,520.36 1,207,405.67 
17/Feb/2021 Egresos 361  Pensiones Civiles del Estado de ..361 79,520.36 1,127,885.31 
17/Feb/2021 Egresos 362  Pensiones Civiles del Estado de ..362 79,520.36 1,048,364.95 
17/Feb/2021 Diario 5  Retenciones 6678 79,029.38 1,127,394.33 
28/Feb/2021 Diario 6  Retenciones 6678 79,029.38 1,206,423.71 
16/Mar/2021 Diario 4  Retenciones 6886 77,997.38 1,284,421.09 
16/Mar/2021 Diario 22  Retenciones 7085 77,997.38 1,362,418.47 
18/Mar/2021 Egresos 690  F-006678 690 79,029.38 1,283,389.09 
18/Mar/2021 Egresos 691  F-006768 691 79,029.38 1,204,359.71 
15/Abr/2021 Diario 8  Retenciones 7085 77,997.38 1,282,357.09 
16/Abr/2021 Egresos 918  Pensiones Civiles del Estado de ..918 77,997.38 1,204,359.71 
16/Abr/2021 Egresos 919  Pensiones Civiles del Estado de ..919 77,997.38 1,126,362.33 
27/Abr/2021 Egresos 1,027  F-005807 1027 79,782.24 1,046,580.09 
27/Abr/2021 Egresos 1,028  F-005713 1028 76,934.82 969,645.27 
27/Abr/2021 Egresos 1,029  F-005590 1029 76,934.82 892,710.45 
27/Abr/2021 Egresos 1,030  F-005494 1030 76,934.82 815,775.63 
27/Abr/2021 Egresos 1,031  F-005369 1031 79,469.52 736,306.11 
27/Abr/2021 Egresos 1,032  F-005268 1032 76,934.82 659,371.29 
27/Abr/2021 Egresos 1,033  F-005164 1033 76,934.82 582,436.47 
27/Abr/2021 Egresos 1,034  F-005049 1034 76,934.82 505,501.65 
27/Abr/2021 Egresos 1,035  F-004925 1035 75,777.75 429,723.90 
27/Abr/2021 Egresos 1,036  F-004840 1036 75,777.75 353,946.15 
27/Abr/2021 Egresos 1,037  F-004705 1037 75,777.75 278,168.40 
30/Abr/2021 Diario 5  Retenciones 7164 77,997.38 356,165.78 
14/May/2021 Diario 1  Retenciones 7272 75,993.86 432,159.64 
27/May/2021 Egresos 1,327  Pensiones Civiles del Estado de ..1327 78,720.14 353,439.50 
27/May/2021 Egresos 1,328  Pensiones Civiles del Estado de ..1328 78,883.80 274,555.70 
27/May/2021 Egresos 1,329  Pensiones Civiles del Estado de ..1329 79,211.12 195,344.58 
27/May/2021 Egresos 1,330  Pensiones Civiles del Estado de ..1330 77,646.31 117,698.27 
31/May/2021 Egresos 1,389  F-007164 1389 77,997.38 39,700.89 
31/May/2021 Egresos 1,390  F-007085 1390 77,997.38 -38,296.49 
31/May/2021 Diario 2  Retenciones 7351 77,025.86 38,729.37 
15/Jun/2021 Diario 1  Retenciones 7461 79,029.38 117,758.75 
05/Jul/2021 Egresos 1,683  F-007351 1683 77,025.86 40,732.89 
05/Jul/2021 Egresos 1,684  F-007272 1684 75,993.86 -35,260.97 
15/Jul/2021 Diario 27  Aportaciones. 7644 79,959.70 44,698.73 
30/Jul/2021 Egresos 1,945  F-007461 1945 79,029.38 -34,330.65 
30/Jul/2021 Egresos 1,946  F-007538 1946 80,457.88 -114,788.53 
30/Jul/2021 Diario 28  Aportaciones. 7723 80,936.74 -33,851.79 
30/Jul/2021 Diario 39  Aportaciones. 7538 80,457.88 46,606.09 
13/Ago/2021 Diario 20  Aportaciones. 7834 80,438.08 127,044.17 
17/Ago/2021 Egresos 2,069  F-007723 2069 80,936.74 46,107.43 
17/Ago/2021 Egresos 2,070  F-007644 2070 79,959.70 -33,852.27 
31/Ago/2021 Diario 53  Aportaciones. 7915 81,755.37 47,903.10 
15/Sep/2021 Diario 21  Aportaciones. 7834 82,131.79 130,034.89 
24/Sep/2021 Egresos 2,431  F-007915 2431 81,755.37 48,279.52 
24/Sep/2021 Egresos 2,432  F-007834 2432 80,438.08 -32,158.56 
30/Sep/2021 Diario 33  Reclasificación Diferencial PCE P.E.163 37,473.04 5,314.48 
01/Oct/2021 Diario 7  Aportaciones. 7915 85,193.41 90,507.89 
15/Oct/2021 Diario 14  Aportaciones. 8232 84,144.58 174,652.47 
29/Oct/2021 Diario 36  Aportaciones. 8311 80,550.03 255,202.50 
12/Nov/2021 Diario 9  Aportaciones. 8420 82,762.12 337,964.62 
19/Nov/2021 Egresos 2,904  Pensiones Civiles del Estado de ..2904 82,131.79 255,832.83 
19/Nov/2021 Egresos 2,905  F-8121 2905 85,193.41 170,639.42 
30/Nov/2021 Diario 25  Aportaciones. 8530 82,762.12 253,401.54 
15/Dic/2021 Diario 11  Aportaciones. 8711 82,762.12 336,163.66 
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30/Dic/2021 Egresos 3,324  F-007966 3324 155,485.70 180,677.96 
30/Dic/2021 Diario 24  Aportaciones. 8793 82,762.12 263,440.08 

Total: 2,787,625.11 1,965,227.20 263,440.08 
 
2119-0-0000-000-038-00-00 Becas Atletas Saldo inicial : 1,301,400.00 
30/Dic/2021 Diario 28  becas atletas deportivos del mes.. 960,000.00 2,261,400.00 

Total: 0.00 960,000.00 2,261,400.00 
 
2119-0-0000-000-039-00-00 Becas Entrenadores Saldo inicial : 514,500.00 
30/Dic/2021 Diario 28  becas Entrenadores  deportivos .. 492,000.00 1,006,500.00 

Total: 0.00 492,000.00 1,006,500.00 
 
2119-0-0000-000-041-00-00 Hector Rodriguez Mata Saldo inicial : 14,900.00 

Total: 0.00 0.00 14,900.00 
 
2119-0-0000-000-044-00-00 Avila Villalobos Octavio Ernesto Saldo inicial : 3,081.53 

Total: 0.00 0.00 3,081.53 
 
2119-0-0000-000-046-00-00 Jose luis Juarez Payan Saldo inicial : 4,255.14 

Total: 0.00 0.00 4,255.14 
 
2119-0-0000-000-049-00-00 Becas Escuela de Inciacion Deportiva Saldo inicial : 130,100.00 

Total: 0.00 0.00 130,100.00 
 
2119-0-0000-000-054-00-00 Gastos Diversos Saldo inicial : 928,079.39 
04/Ene/2021 Egresos 1  Oscar Noe Rivera Salcido 1 1,500.00 926,579.39 
12/Ene/2021 Egresos 48,396  Paola Alejandra Carrillo Jaloma 48390 34,258.24 892,321.15 
12/Ene/2021 Egresos 48,397  Jacqueline Arias Sanchez 48397 25,376.22 866,944.93 
12/Ene/2021 Egresos 48,398  Jorge Salome Noriega Ojeda 48393 75,755.54 791,189.39 
12/Ene/2021 Egresos 48,399  Olga Irene Cepeda Chavez 48399 38,903.49 752,285.90 
13/Ene/2021 Egresos 16  Ienova Marketing S de RL de CV 16 38,837.06 713,448.84 
21/Ene/2021 Egresos 166  Pensiones Civiles del Estado de ..166 7,266.87 706,181.97 
28/Ene/2021 Egresos 193  Brenda Yadira Ramos Bolanos .. 193 12,000.00 694,181.97 
29/Ene/2021 Egresos 247  Branda Yadira Ramos Bolanos .. 247 12,000.00 682,181.97 
18/Feb/2021 Diario 4  Jesus Ricardo Chavarria Cardon..69AB 5,598.01 687,779.98 
18/Feb/2021 Diario 4  Marco Ariel Hernandez Alvidrez .. Apoyo 3,048.00 690,827.98 
18/Feb/2021 Diario 4  Promocion y difusion de las cam.. Reembolso 8,175.52 699,003.50 
22/Mar/2021 Egresos 737  Jesus Ricardo Chavarria Cardon 737 5,598.01 693,405.49 
07/Abr/2021 Egresos 817  Fernando Lorenzo Acosta Perez 817 8,175.52 685,229.97 
30/May/2021 Diario 15  REA 2020 Lizbeth Cecilia Zubia .. 48078 4,000.00 689,229.97 
15/Jul/2021 Egresos 1,763  Lizbeth Cecilia Zubia Rodriguez .. 1763 4,000.00 685,229.97 
22/Dic/2021 Diario 23  Convocados a Juegos Panameri.. 15,474.56 700,704.53 
22/Dic/2021 Diario 23  Convocados a Juegos Panameri.. 3,361.18 704,065.71 
22/Dic/2021 Diario 23  Adrian Mora Barraza reembolso .. 1,360.13 705,425.84 
22/Dic/2021 Diario 23  Marian Aylin OValle Leyva reem.. 5,074.00 710,499.84 
22/Dic/2021 Diario 23  Daniela Andrea Martienz MArisc.. 4,611.12 715,110.96 
22/Dic/2021 Diario 23  Norma isela Flores Aceves reem.. 2,110.59 717,221.55 
22/Dic/2021 Diario 23  apoyo para gastos de premiacio.. 8,100.00 725,321.55 
22/Dic/2021 Diario 23  Jessica Fernanda Jurado Cueto .. 8,656.00 733,977.55 
22/Dic/2021 Diario 23  Oscar Humberto Ostos Arellano .. 3,635.14 737,612.69 
22/Dic/2021 Diario 23  3 1,574.04 739,186.73 
22/Dic/2021 Diario 23  Oscar Isaac Herrera Rosales re.. 8,893.53 748,080.26 
22/Dic/2021 Diario 23  Ximena Gutierrez reembolo de g.. 3,911.60 751,991.86 
22/Dic/2021 Diario 23  Quisia Guicho Recio reembolso .. 5,628.00 757,619.86 
22/Dic/2021 Diario 23  Jessica FErnanda Jurado Cueto .. 16,336.00 773,955.86 
22/Dic/2021 Diario 23  Byanca Melissa Rodriguez Vialla.. 22,535.00 796,490.86 
22/Dic/2021 Diario 23  Saray Stephanie Pereira y Cinthi.. 6,209.63 802,700.49 
22/Dic/2021 Diario 23  Oscar HUmberto Ostos Arellano.. 3,110.04 805,810.53 
22/Dic/2021 Diario 23  Ubaldo Marquez Barragan conc.. 2,099.04 807,909.57 
22/Dic/2021 Diario 23  Jose Alan Hernandez Alarcon re.. 4,998.00 812,907.57 
22/Dic/2021 Diario 23  Erick kFernnado Hernanadez Al.. 2,499.00 815,406.57 
22/Dic/2021 Diario 23  Luis Oscar Loya Ostos reembolo.. 2,624.62 818,031.19 
22/Dic/2021 Diario 23  Gloria Carolina Fernandez Quiñ.. 950.00 818,981.19 
22/Dic/2021 Diario 23  Rogelio Romero Torres reembol.. 702.00 819,683.19 
22/Dic/2021 Diario 23  Marco Ariel Hernandez Alvidrez .. 950.00 820,633.19 
22/Dic/2021 Diario 23  apoyo para coordinarios de prog.. Junio 50,000.00 870,633.19 
22/Dic/2021 Diario 23  apoyo a Brayan Maltos Cortinas .. 4,000.00 874,633.19 
22/Dic/2021 Diario 23  Reembolso para Tania Teporac.. 3,475.01 878,108.20 
30/Dic/2021 Diario 29  Javier Esmailla Marcos pago del.. Finiquito 218,357.62 1,096,465.82 
30/Dic/2021 Diario 38  energia electrica del mes de dici.. diciembre 143,810.00 1,240,275.82 
30/Dic/2021 Diario 38  energia electrica del mes de dici.. diciembre 586,823.00 1,827,098.82 
30/Dic/2021 Diario 38  gas alberca olimpica diciembre 65,962.13 1,893,060.95 
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Total: 263,670.95 1,228,652.51 1,893,060.95 
 
 

Total Otros Acreedores : 3,051,296.06 4,645,879.71 5,576,737.70 
 
2191-0-0000-000-000-00-00 Ingresos por Clasificar Saldo inicial : 0.00 
 
2191-0-0000-000-001-00-00 Ingresos por Clasificar Saldo inicial : 0.00 
30/Dic/2021 Diario 40  Ingreso Pendiente por Recibir d.. 5,877,418.15 5,877,418.15 

Total: 0.00 5,877,418.15 5,877,418.15 
 
 

Total Ingresos por Clasificar : 0.00 5,877,418.15 5,877,418.15 
 
 

Total Pasivo Circulante : 51,709,480.99 61,114,544.94 37,171,611.15 
 
3100-0-0000-000-000-00-00 Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Saldo inicial : 8,806,065.38 
 
3130-0-0000-000-000-00-00 Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Saldo inicial : 8,806,065.38 
 
3130-0-0000-001-000-00-00 Patrimonio Activo Fijo Saldo inicial : 8,806,065.38 

Total: 0.00 0.00 8,806,065.38 
 
 

Total Actualizaciones de la Hacienda .. 0.00 0.00 8,806,065.38 
 
 

Total Hacienda Publica/Patrimonio Co.. 0.00 0.00 8,806,065.38 
 
3200-0-0000-000-000-00-00 Hacienda Publica/Patrimonio Generado Saldo inicial : 42,777,807.84 
 
3220-0-0000-000-000-00-00 Resultado de Ejercicios Anteriores Saldo inicial : 42,777,807.84 
 
3220-0-0000-001-001-00-00 Resultado Ejercicio 2006 Saldo inicial : 123,989.82 

Total: 0.00 0.00 123,989.82 
 
3220-0-0000-001-002-00-00 Resultado Ejercicio 2007 Saldo inicial : -6,011,707.42 

Total: 0.00 0.00 -6,011,707.42 
 
3220-0-0000-001-003-00-00 Resultado Ejercicio 2008 Saldo inicial : 2,513,557.34 

Total: 0.00 0.00 2,513,557.34 
 
3220-0-0000-001-004-00-00 Resultado Ejercicio 2009 Saldo inicial : -299,534.58 

Total: 0.00 0.00 -299,534.58 
 
3220-0-0000-001-005-00-00 Resultado Ejercicio 2010 Saldo inicial : 736,663.70 
09/Jul/2021 Diario 36  Baja de vehiculo Siniestrado Jett.. f-12340 246,999.00 489,664.70 

Total: 246,999.00 0.00 489,664.70 
 
3220-0-0000-001-006-00-00 Resultado de Ejercicio 2011 Saldo inicial : -2,903,654.90 

Total: 0.00 0.00 -2,903,654.90 
 
3220-0-0000-001-007-00-00 Resultado de Ejercicio 2012 Saldo inicial : 999,974.87 

Total: 0.00 0.00 999,974.87 
 
3220-0-0000-010-009-00-00 Resultado Ejercicio 2014 Saldo inicial : 2,552,843.04 

Total: 0.00 0.00 2,552,843.04 
 
3220-0-0000-010-010-00-00 ResultadoEjercicio 2015 Saldo inicial : -12,061,792.61 

Total: 0.00 0.00 -12,061,792.61 
 
3220-0-0000-010-011-00-00 Resultado de Ejercicio 2016 Saldo inicial : 8,636,154.04 
30/Jul/2021 Diario 37  falto hacer pasivo medallas listo .. 31219 3,340.80 8,632,813.24 

Total: 3,340.80 0.00 8,632,813.24 
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3220-0-0000-010-012-00-00 Resultado de Resultados Ejercicio 2017 Saldo inicial : -184,527.51 
Total: 0.00 0.00 -184,527.51 

 
3220-0-0000-010-013-00-00 Resultado de Ejercicio Anterior 2018 Saldo inicial : -6,255,333.80 
01/Mar/2021 Diario 3  reclasificacion saldos minimos p.. P.E. 44310 .. 600.00 -6,255,933.80 

Total: 600.00 0.00 -6,255,933.80 
 
3220-0-0000-010-014-00-00 Resultado Ejercicio 2019 Saldo inicial : 9,992,021.92 
01/Mar/2021 Diario 3  Relasifiacion de Gasto de P.D. 7.. P.D.78 DIC. .. 20,000.00 10,012,021.92 
01/Mar/2021 Diario 3  Relasifiacion de Gasto de P.D. 7.. P.D.78 DIC. .. 35,000.00 10,047,021.92 
01/Mar/2021 Diario 3  reclasificacion de gasto de Migu.. P.I.28 dic. 2.. 2,492.00 10,044,529.92 
01/Mar/2021 Diario 3  Adrian Carlos Herrera Lucero err..P.E. 46099 .. 4,180.00 10,040,349.92 
01/Mar/2021 Diario 3  Edurdo Morales Arballo reclasifi.. P.E. 252 en.. 2,221.41 10,038,128.51 
01/May/2021 Diario 3  Reclasificacion de Caja Chica C.. 3 8,000.00 10,046,128.51 
30/Jul/2021 Diario 37  Dupliciadad de FActura 276A 276A 116,000.00 10,162,128.51 
30/Jul/2021 Diario 37  falto hacer pasivo 311019 5,452.00 10,156,676.51 
30/Jul/2021 Diario 37  falto hacer pasivo medallas listo .. 141119 12,528.00 10,144,148.51 
30/Jul/2021 Diario 37  falto hacer pasivo medallas listo .. 121119 3,410.40 10,140,738.11 
30/Jul/2021 Diario 37  falto hacer pasivo medallas listo .. 280819 4,134.24 10,136,603.87 
30/Jul/2021 Diario 37  Apoyo a Tochito viaje redondo C..857 123,749.96 10,012,853.91 
20/Ago/2021 Diario 32  REA 2019 Logistica de montaje .. 53 11,520.00 10,001,333.91 
20/Ago/2021 Diario 32  REA 2019 Logistica de montaje .. 56 14,400.00 9,986,933.91 
20/Ago/2021 Diario 32  REA 2019 Jabalinas para la Oli.. 868 5,104.00 9,981,829.91 
20/Ago/2021 Diario 32  REA 2019 secador de cancha c.. 1320 3,828.00 9,978,001.91 
20/Ago/2021 Diario 32  REA 2019 O,N, rollos de tape, u.. 908 17,701.60 9,960,300.31 
20/Ago/2021 Diario 32  REA 2019cambio de vuelo  pon.. 413-414 3,758.96 9,956,541.35 
20/Ago/2021 Diario 32  REA 2019 Ciruculos de converci.. 1019 30,974.32 9,925,567.03 
28/Oct/2021 Diario 13  duplicidad de facturas P.D. 27 d.. 493 6,264.00 9,931,831.03 
08/Dic/2021 Diario 4  Trasnportacion terrestre de olim.. 3653 66,028.00 9,865,803.03 

Total: 311,482.89 185,264.00 9,865,803.03 
 
3220-0-0000-010-015-00-00 Resultado de Ejercicio 2020 Saldo inicial : 41,693,758.62 
28/Ene/2021 Egresos 63,501  reintegro del empleo temporal d.. 63501 313,650.00 41,380,108.62 
28/Ene/2021 Egresos 63,502  reintegro de devolucion de del pr..63502 10,600.00 41,369,508.62 
01/Mar/2021 Diario 3  Relasifiacion de Gasto de P.E. 3.. P.E. 313 en.. 12,083.52 41,357,425.10 
01/Mar/2021 Diario 3  Jesus Gerardo Guervara Meraz .. P.E. 4042 se.. 238.44 41,357,186.66 
15/Mar/2021 Diario 6  Handball uniformes para dicho d.. 3684 85,863.20 41,271,323.46 
15/Mar/2021 Diario 6  Basquetbol  uniformes para dich.. 3680 31,378.00 41,239,945.46 
15/Mar/2021 Diario 6  Futbol femenil uniformes para di.. 3694 58,696.00 41,181,249.46 
15/Mar/2021 Diario 6  Volibol de playa  uniformes para ..3687 20,689.76 41,160,559.70 
30/Abr/2021 Diario 7  fac. 1027 curso de titulacion de .. REA 2020 150,000.00 41,010,559.70 
30/Abr/2021 Diario 9  fac 2770 cancelacion de factura .. REA 2020 41,528.00 41,052,087.70 
30/Abr/2021 Diario 9  fac 2771 cancelacion de factura .. REA 2020 140,313.60 41,192,401.30 
30/Abr/2021 Diario 17  Cancelacion de factura No. 2Ca.. FAC 2638 6,844.00 41,199,245.30 
30/May/2021 Diario 15  Rea se cancelo el Cheque 4835.. 8351 10,277.76 41,209,523.06 
30/May/2021 Diario 15  REA 2020 Jose PIñon Miramont.. 18137 4,000.00 41,213,523.06 
30/Jul/2021 Diario 37  Duplicidad de factura 88 88 7,350.00 41,220,873.06 
30/Jul/2021 Diario 37  Duplicidad de factura21763 21763 1,345.91 41,222,218.97 
20/Ago/2021 Diario 32  Francisco Javier Granados Ech.. 721 15,311.88 41,206,907.09 
20/Ago/2021 Diario 32  REA 2020 apoyo economico par.. 70 50,000.00 41,156,907.09 
20/Ago/2021 Diario 32  REA 2020 Playeras de colores p.. 3584 16,959.20 41,139,947.89 
20/Ago/2021 Diario 32  REA 2020 lavado de presion en .. C226D 11,020.00 41,128,927.89 
20/Ago/2021 Diario 32  REA 2020 Escuela Angeopolitan..1366 20,000.00 41,108,927.89 
20/Ago/2021 Diario 32  REA 2020 Escuela Angeopolitan..1307 68,400.00 41,040,527.89 
20/Ago/2021 Diario 32  Servicio Industrial Qualis SA de .. 65 98,600.00 41,139,127.89 
27/Sep/2021 Diario 25  REA Comprobación Amsel Palo.. P.E. 1448 M.. 10,725.00 41,128,402.89 
28/Oct/2021 Diario 13  duplicidad de factuas P.D. 33 de.. 33054 6,960.00 41,135,362.89 
28/Oct/2021 Diario 13  duplicidad de factuas P.D. 33 de.. 23427 3,375.00 41,138,737.89 
28/Oct/2021 Diario 13  duplicidad de factura P.D. 12 de ..125 4,060.00 41,142,797.89 
28/Oct/2021 Diario 13  duplicidad de factura P.D. 4 de .. 28694 1,194.80 41,143,992.69 
28/Oct/2021 Diario 13  duplicidad de factura P.D.12 de .. 28429 5,800.00 41,149,792.69 
30/Nov/2021 Diario 24  Bolsas Negras Reforzadas para .. 3605 20,010.00 41,129,782.69 

Total: 895,625.00 331,649.07 41,129,782.69 
 
3220-0-0000-010-080-00-00 Resultado de Ejercicio 2013 Saldo inicial : 3,245,395.31 

Total: 0.00 0.00 3,245,395.31 
 
 

Total Resultado de Ejercicios Anterior.. 1,458,047.69 516,913.07 41,836,673.22 
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Total Hacienda Publica/Patrimonio Ge.. 1,458,047.69 516,913.07 41,836,673.22 
 
4200-0-0000-000-000-00-00 Ingresos por TransferenciaSubsidios y Otras Ayudas Saldo inicial : 0.00 
 
4223-0-0000-000-001-00-00 Ingresos Gasto Corriente Saldo inicial : 0.00 
 
08/Ene/2021 Ingresos 4  subsdio ordinario 08/01/2021 699,555.96 699,555.96 
15/Ene/2021 Ingresos 6  Ingreso ordinario de la primer qu.. 15/01/2021 1,264,424.34 1,963,980.30 
11/Feb/2021 Ingresos 4  Ingreso de la primer quincena d.. 11/02/2021 1,273,073.66 3,237,053.96 
15/Feb/2021 Ingresos 5  Ingreso de subsdio Ordinario de ..15/02/2021 206,389.11 3,443,443.07 
16/Feb/2021 Ingresos 6  Ingreso de subsdio ordinario de l..16/02/2021 2,120,566.66 5,564,009.73 
25/Feb/2021 Ingresos 7  Ingreso de subsdio ordinario de l..25/02/2021 670,524.48 6,234,534.21 
25/Feb/2021 Ingresos 8  Ingreso de subsdio ordinario C... 25/02/2021 701,151.33 6,935,685.54 
10/Mar/2021 Ingresos 4  ingreso de subsdio ordiario de s.. 10-03-2021 1,238,384.98 8,174,070.52 
17/Mar/2021 Ingresos 5  Ingreso 2da. quincena de febrer.. 17-03-21 1,186,025.02 9,360,095.54 
17/Mar/2021 Ingresos 5  Ingreso 1era quince de marzo  s.. 17-03-21 3,259,875.39 12,619,970.93 
25/Mar/2021 Ingresos 6  2da de marzo subsdio ordinario 25-03-21 706,048.69 13,326,019.62 
08/Abr/2021 Ingresos 6  ingreso de subsidio ordinario 08/04/2021 325,475.76 13,651,495.38 
14/Abr/2021 Ingresos 8  Ingresos Subsidio Ordinario 1° .. 14/04/2021 1,228,612.98 14,880,108.36 
29/Abr/2021 Ingresos 9  Ingresos Subsidio Ordinario 2° .. 29/04/2021 685,577.04 15,565,685.40 
30/Abr/2021 Ingresos 10  Ingreso Subsidio Ordinario 1° Q.. 30/04/2021 151,301.38 15,716,986.78 
06/May/2021 Ingresos 3  Ingresos Subsidio Ordinario Est.. 06/05/2021 2,868,717.85 18,585,704.63 
06/May/2021 Ingresos 3  Ingresos Subsidio Ordinario Est.. 06/05/2021 1,131,282.15 19,716,986.78 
07/May/2021 Ingresos 10  Ingreso de subsdio para las can.. 07/05/2021 549,091.30 20,266,078.08 
12/May/2021 Ingresos 4  Ingresos Subsidio Ordinario Est.. 12/05/2021 1,184,742.48 21,450,820.56 
14/May/2021 Ingresos 5  Subsidio Ordinario Estatal 2da Q..14/05/2021 1,246,582.23 22,697,402.79 
21/May/2021 Ingresos 11  Subsdio ordinario de remodelaci.. 21-05-2021 872,031.76 23,569,434.55 
21/May/2021 Ingresos 12  Subsidio Ordinario para material.. 21/05/2021 327,153.87 23,896,588.42 
26/May/2021 Ingresos 7  Subsidio Ordinario Estatal 2da Q..26/05/2021 678,975.76 24,575,564.18 
11/Jun/2021 Ingresos 6  Gasto Operativo 2da Q Mayo 21.. 11/06/21 500,000.00 25,075,564.18 
14/Jun/2021 Ingresos 7  Servicios Personales 1er Q Juni.. 14/06/2021 1,272,669.63 26,348,233.81 
15/Jun/2021 Ingresos 8  Gasto Operativo 2da Q Mayo 20.. 15/06/2021 1,897,123.92 28,245,357.73 
17/Jun/2021 Ingresos 9  Gasto Operativo 2da Q Mayo 20.. 17/06/2021 1,000,000.00 29,245,357.73 
24/Jun/2021 Ingresos 10  Gasto Operativo 2da Q Mayo 20.. 24/06/2021 128,915.39 29,374,273.12 
24/Jun/2021 Ingresos 10  Gasto Operativo 1ra Q Mayo 20.. 24/06/2021 1,357,546.92 30,731,820.04 
24/Jun/2021 Ingresos 12  Ingreso de subsidio Campos de .. 24/06/2021 500,000.00 31,231,820.04 
28/Jun/2021 Ingresos 11  Servicios Personales 2da Q Jun ..28/06/2021 683,882.21 31,915,702.25 
09/Jul/2021 Ingresos 5  Gasto de operación 1ra Q Junio .. 09/07/2021 800,000.00 32,715,702.25 
14/Jul/2021 Ingresos 6  Servicios Personales 1ra Q junio..14/07/2021 1,614,496.56 34,330,198.81 
29/Jul/2021 Ingresos 7  Servicios Personales 2da q Juni.. 29/07/2021 671,918.54 35,002,117.35 
09/Ago/2021 Ingresos 7  Gasto de Operación 1ra Q Jun 2.. F-2794 110,692.96 35,112,810.31 
09/Ago/2021 Ingresos 7  Gasto de Operación 2da Q Jun .. F-2806 1,151,823.51 36,264,633.82 
09/Ago/2021 Ingresos 7  Gasto de Operación 1ra Q Jul 21 F-2813 287,027.77 36,551,661.59 
12/Ago/2021 Ingresos 8  Subsidio Estatal Servicios Perso.. F-2825 1,330,972.74 37,882,634.33 
16/Ago/2021 Ingresos 13  Rehabilitación canchas de tenis .. 16/08/2021 413,351.79 38,295,986.12 
23/Ago/2021 Ingresos 14  Rehabilitación alberca santo niñ.. 23/08/2021 531,080.96 38,827,067.08 
30/Ago/2021 Ingresos 10  Servicios Personales 2da Q Ago.. F-2834 690,870.20 39,517,937.28 
14/Sep/2021 Ingresos 6  Servicios Personales 1ra Q Sep .. 14/09/2021 1,283,115.52 40,801,052.80 
28/Sep/2021 Ingresos 7  Gto Operación 1ra Q Sep 2021 f.. 28/09/2021 1,741,320.21 42,542,373.01 
29/Sep/2021 Ingresos 8  Gasto de Operación 2da Q Jul 2.. 29/09/21 70,022.65 42,612,395.66 
29/Sep/2021 Ingresos 8  Gasto de Operación  1ra Q Jul 2.. 29/09/21 486,420.84 43,098,816.50 
01/Oct/2021 Ingresos 1  Servicios Personales 2da Q Sep.. F-2884 641,898.44 43,740,714.94 
13/Oct/2021 Ingresos 7  Estimación 5 Rehabilitación Albe..7 218,919.02 43,959,633.96 
19/Oct/2021 Ingresos 2  Servicios Personales 1ra Q Octu..F-2886 1,248,571.17 45,208,205.13 
19/Oct/2021 Ingresos 3  Gasto de Operación 1ra Q Agost..f-2827 1,000,000.00 46,208,205.13 
29/Oct/2021 Ingresos 4  Servicios Personales 2da Q Oct.. f-2893 626,690.19 46,834,895.32 
11/Nov/2021 Ingresos 6  GO 1ra Q Ago 21 f-2827 11/11/2021 1,025,383.87 47,860,279.19 
12/Nov/2021 Ingresos 7  Servicios Personales 1ra Q de N.. f-2895 1,257,515.88 49,117,795.07 
12/Nov/2021 Ingresos 14  Estimación uno Obra de Rehabil.. f-2891 338,114.28 49,455,909.35 
18/Nov/2021 Ingresos 8  Gasto de Operación 2da Q Agos..f-2833 1,543,741.73 50,999,651.08 
29/Nov/2021 Ingresos 9  Gasto de Operación 2da Q de O.. f-2829 655,586.29 51,655,237.37 
29/Nov/2021 Ingresos 10  Aguinaldo 1ra Parte 2da Q de n.. f-2918 668,021.84 52,323,259.21 
29/Nov/2021 Ingresos 10  Servicios Personales 2da Q de n..f-2917 839,786.78 53,163,045.99 
30/Nov/2021 Ingresos 11  Finiquitos mes de Octubre 2021 .. f-2914 222,124.76 53,385,170.75 
01/Dic/2021 Egresos 42,320  Devolucion de ahorro en la ejec.. 42320 600.00 53,384,570.75 
10/Dic/2021 Ingresos 3  Gasto de Operación 2da Q Nov .. f-2916 2,294,026.30 55,678,597.05 
16/Dic/2021 Ingresos 4  Servicios Personales 1ra Q dic 2.. f-2927 2,152,518.54 57,831,115.59 
16/Dic/2021 Ingresos 8  Estimacion cuatro Remodelació.. f-2879 510,780.90 58,341,896.49 
16/Dic/2021 Ingresos 8  Estimacion Seis Remodelación .. f-2889 470,968.06 58,812,864.55 
16/Dic/2021 Ingresos 8  Estimacion Uno Remodelación .. f-2823 124,967.44 58,937,831.99 
16/Dic/2021 Ingresos 8  Estimacion Dos Obra Compleme..f-2780 549,091.30 59,486,923.29 
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16/Dic/2021 Ingresos 9  Adquisición de malla sombras p.. f-2928 185,600.00 59,672,523.29 
16/Dic/2021 Ingresos 10  Estimación dos remodelación al.. f-2831 200,919.86 59,873,443.15 
20/Dic/2021 Ingresos 11  Estimación dos rehabilitación de.. f-2831 409,583.41 60,283,026.56 
29/Dic/2021 Ingresos 5  Servicios Personales 2da Q Dic .. f-2930 673,069.46 60,956,096.02 
29/Dic/2021 Ingresos 6  Gasto de Operación 1ra Q Nov .. f-2894 1,340,101.89 62,296,197.91 
29/Dic/2021 Ingresos 6  Gasto de Operación 1ra Q Oct 21 f-2936 1,737,073.43 64,033,271.34 
29/Dic/2021 Ingresos 6  Aportaciones y Retenciones PC.. f-2942 1,261,679.48 65,294,950.82 
29/Dic/2021 Ingresos 6  Aportaciones y Retenciones PC.. f-2941 914,847.65 66,209,798.47 
30/Dic/2021 Ingresos 7  Finiquitos mes de Noviembre 20.. f-2935 328,965.02 66,538,763.49 
30/Dic/2021 Ingresos 7  Finiquitos mes de Septiembre 2.. f-2933 144,243.73 66,683,007.22 
 

Total Ingresos Gasto Corriente : 600.00 66,683,607.22 66,683,007.22 
 
4224-0-0000-000-001-00-00 Ingresos Subsidio Deportivo Saldo inicial : 0.00 
 
15/Feb/2021 Ingresos 5  Ingreso de subsdio Ordinario de ..15/02/2021 125,000.00 125,000.00 
16/Feb/2021 Ingresos 6  Ingreso de subsdio ordinario de l..16/02/2021 55,539.78 180,539.78 
17/Mar/2021 Ingresos 5  Ingreso 2da. quincena de febrer.. 17-03-21 219,072.01 399,611.79 
17/Mar/2021 Ingresos 5  Ingreso 1era quince de marzo  s.. 17-03-21 188,859.95 588,471.74 
08/Abr/2021 Ingresos 6  ingreso de subsidio ordinario 08/04/2021 512,268.13 1,100,739.87 
30/Abr/2021 Ingresos 10  Ingreso Subsidio Ordinario 1° Q.. 30/04/2021 528,849.62 1,629,589.49 
28/May/2021 Ingresos 8  Subsidio Ordinario Estatal 2da Q..28/05/2021 55,000.00 1,684,589.49 
15/Jun/2021 Ingresos 8  Gasto Operativo 2da Q Mayo 20.. 15/06/2021 202,876.08 1,887,465.57 
24/Jun/2021 Ingresos 10  Subsidio deportivo 1ra Q Jun 21 ..24/06/2021 114,277.27 2,001,742.84 
09/Ago/2021 Ingresos 7  Subsidio Deportivo Gasto de Op.. F-2813 175,063.86 2,176,806.70 
09/Ago/2021 Ingresos 7  Subsidio Deportivo Gasto de Op.. F-2806 186,084.86 2,362,891.56 
09/Ago/2021 Ingresos 7  Subsidio Deportivo Gasto de Op.. F-2794 89,307.04 2,452,198.60 
28/Sep/2021 Ingresos 7  Gto Operación 1ra Q Sep 2021 f.. 28/09/2021 67,473.74 2,519,672.34 
29/Sep/2021 Ingresos 8  Gasto de Operación  1ra Q Jul 2.. 29/09/21 193,556.51 2,713,228.85 
11/Nov/2021 Ingresos 6  Ingreso Subsidio Deportivo f-282..11/11/2021 96,233.99 2,809,462.84 
18/Nov/2021 Ingresos 8  Subsidio Deportivo 2da Q Agost.. f-2833 80,474.71 2,889,937.55 
29/Nov/2021 Ingresos 9  Gasto de Operación 2da Q de O.. f-2829 80,540.83 2,970,478.38 
10/Dic/2021 Ingresos 3  Gasto de Operación 2da Q Nov .. f-2916 2,193,719.56 5,164,197.94 
29/Dic/2021 Ingresos 6  Gasto de Operación 1ra Q Nov .. f-2894 10,112.00 5,174,309.94 
29/Dic/2021 Ingresos 6  Gasto de Operación 1ra Q Oct 21 f-2936 77,757.00 5,252,066.94 
 

Total Ingresos Subsidio Deportivo : 0.00 5,252,066.94 5,252,066.94 
 
 

Total Ingresos por TransferenciaSubsi.. 600.00 71,935,674.16 71,935,074.16 
 
4300-0-0000-000-000-00-00 Otros Ingresos y Beneficios Saldo inicial : 0.00 
 
4310-0-0000-000-000-00-00 Ingresos Finacieros Saldo inicial : 0.00 
 
4319-0-0000-000-000-00-00 Otros Ingresos Financieros Saldo inicial : 0.00 
30/Ene/2021 Diario 7  934 7 60.40 60.40 
30/Ene/2021 Diario 7  720 7 2.75 63.15 
30/Ene/2021 Diario 7  852 7 0.04 63.19 
30/Ene/2021 Diario 7  925 7 1.31 64.50 
30/Ene/2021 Diario 7  635 7 8.03 72.53 
30/Ene/2021 Diario 7  732 7 1.13 73.66 
30/Ene/2021 Diario 7  619 7 0.24 73.90 
30/Ene/2021 Diario 7  651 7 0.13 74.03 
30/Ene/2021 Diario 7  724 7 0.08 74.11 
30/Ene/2021 Diario 7  759 7 0.13 74.24 
30/Ene/2021 Diario 7  905 7 1.79 76.03 
30/Ene/2021 Diario 7  921 7 4.86 80.89 
30/Ene/2021 Diario 7  423 7 0.97 81.86 
30/Ene/2021 Diario 7  837 7 7.00 88.86 
30/Ene/2021 Diario 7  888 7 0.11 88.97 
30/Ene/2021 Diario 7  918 7 2.78 91.75 
30/Ene/2021 Diario 7  3451 7 249.53 341.28 
08/Feb/2021 Diario 9  720 9 2.75 344.03 
08/Feb/2021 Diario 9  852 9 0.10 344.13 
08/Feb/2021 Diario 9  925 9 1.31 345.44 
08/Feb/2021 Diario 9  635 9 7.67 353.11 
08/Feb/2021 Diario 9  732 9 1.13 354.24 
08/Feb/2021 Diario 9  619 9 0.24 354.48 
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08/Feb/2021 Diario 9  651 9 0.13 354.61 
08/Feb/2021 Diario 9  724 9 0.08 354.69 
08/Feb/2021 Diario 9  759 9 0.13 354.82 
08/Feb/2021 Diario 9  905 9 1.79 356.61 
08/Feb/2021 Diario 9  921 9 4.86 361.47 
08/Feb/2021 Diario 9  423 9 1.94 363.41 
08/Feb/2021 Diario 9  837 9 3.24 366.65 
08/Feb/2021 Diario 9  888 9 0.11 366.76 
08/Feb/2021 Diario 9  918 9 2.78 369.54 
08/Feb/2021 Diario 9  934 9 17.83 387.37 
08/Feb/2021 Diario 9  3451 9 16.31 403.68 
01/Mar/2021 Diario 23  720 23 2.42 406.10 
01/Mar/2021 Diario 23  852 23 0.04 406.14 
01/Mar/2021 Diario 23  837 23 1.97 408.11 
01/Mar/2021 Diario 23  925 23 1.18 409.29 
01/Mar/2021 Diario 23  635 23 4.73 414.02 
01/Mar/2021 Diario 23  732 23 1.02 415.04 
01/Mar/2021 Diario 23  619 23 0.22 415.26 
01/Mar/2021 Diario 23  651 23 0.12 415.38 
01/Mar/2021 Diario 23  724 23 0.07 415.45 
01/Mar/2021 Diario 23  759 23 0.11 415.56 
01/Mar/2021 Diario 23  905 23 1.62 417.18 
01/Mar/2021 Diario 23  921 23 4.39 421.57 
01/Mar/2021 Diario 23  423 23 0.78 422.35 
01/Mar/2021 Diario 23  918 23 2.51 424.86 
01/Mar/2021 Diario 23  888 23 0.10 424.96 
01/Mar/2021 Diario 23  3451 23 15.33 440.29 
01/Mar/2021 Diario 23  934 23 17.30 457.59 
30/Abr/2021 Diario 6  Comisiones Bancarias del Mes d..04/04/2021 0.14 457.73 
30/Abr/2021 Diario 6  720 04/04/2021 0.17 457.90 
30/Abr/2021 Diario 6  92 04/04/2021 1.31 459.21 
30/Abr/2021 Diario 6  635 04/04/2021 5.24 464.45 
30/Abr/2021 Diario 6  732 04/04/2021 1.13 465.58 
30/Abr/2021 Diario 6  619 04/04/2021 0.24 465.82 
30/Abr/2021 Diario 6  651 04/04/2021 0.13 465.95 
30/Abr/2021 Diario 6  724 04/04/2021 0.08 466.03 
30/Abr/2021 Diario 6  759 04/04/2021 0.13 466.16 
30/Abr/2021 Diario 6  905 04/04/2021 1.79 467.95 
30/Abr/2021 Diario 6  921 04/04/2021 4.87 472.82 
30/Abr/2021 Diario 6  837 04/04/2021 1.91 474.73 
30/Abr/2021 Diario 6  888 04/04/2021 0.11 474.84 
30/Abr/2021 Diario 6  918 04/04/2021 2.78 477.62 
30/Abr/2021 Diario 6  423 04/04/2021 0.39 478.01 
30/Abr/2021 Diario 6  3451 04/04/2021 19.03 497.04 
30/Abr/2021 Diario 6  934 04/04/2021 18.60 515.64 
01/May/2021 Diario 6  3451 31/05/2021 20.68 536.32 
01/May/2021 Diario 6  619 03/05/2021 0.24 536.56 
01/May/2021 Diario 6  651 03/05/2021 0.13 536.69 
01/May/2021 Diario 6  724 03/05/2021 0.08 536.77 
01/May/2021 Diario 6  759 03/05/2021 0.12 536.89 
01/May/2021 Diario 6  905 03/05/2021 1.73 538.62 
01/May/2021 Diario 6  921 03/05/2021 4.94 543.56 
01/May/2021 Diario 6  720 03/05/2021 0.04 543.60 
01/May/2021 Diario 6  852 03/05/2021 0.08 543.68 
01/May/2021 Diario 6  925 03/05/2021 1.23 544.91 
01/May/2021 Diario 6  837 03/05/2021 1.52 546.43 
01/May/2021 Diario 6  888 03/05/2021 0.11 546.54 
01/May/2021 Diario 6  918 03/05/2021 2.73 549.27 
01/May/2021 Diario 6  934 03/05/2021 20.96 570.23 
01/May/2021 Diario 6  634 03/05/2021 4.74 574.97 
01/May/2021 Diario 6  732 03/05/2021 1.09 576.06 
30/Jun/2021 Diario 22  423 01/06/2021 5.19 581.25 
30/Jun/2021 Diario 22  3451 01/06/2021 24.31 605.56 
30/Jun/2021 Diario 22  3434 01/06/2021 7.00 612.56 
30/Jun/2021 Diario 22  852 01/06/2021 0.15 612.71 
30/Jun/2021 Diario 22  925 01/06/2021 1.24 613.95 
30/Jun/2021 Diario 22  635 01/06/2021 0.07 614.02 
30/Jun/2021 Diario 22  619 01/06/2021 0.24 614.26 
30/Jun/2021 Diario 22  651 01/06/2021 0.13 614.39 
30/Jun/2021 Diario 22  724 01/06/2021 0.08 614.47 
30/Jun/2021 Diario 22  759 01/06/2021 0.13 614.60 
30/Jun/2021 Diario 22  905 01/06/2021 1.79 616.39 
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30/Jun/2021 Diario 22  921 01/06/2021 5.19 621.58 
30/Jun/2021 Diario 22  918 01/06/2021 2.82 624.40 
30/Jun/2021 Diario 22  837 01/06/2021 1.19 625.59 
30/Jun/2021 Diario 22  888 01/06/2021 0.11 625.70 
30/Jun/2021 Diario 22  732 01/06/2021 1.13 626.83 
30/Jun/2021 Diario 22  934 01/06/2021 24.92 651.75 
30/Jun/2021 Diario 22  720 01/06/2021 0.08 651.83 
30/Jun/2021 Diario 22  934 01/06/2021 4.52 656.35 
01/Jul/2021 Diario 31  3451 01/07/2021 27.88 684.23 
01/Jul/2021 Diario 31  918 01/07/2021 2.73 686.96 
01/Jul/2021 Diario 31  888 01/07/2021 0.11 687.07 
01/Jul/2021 Diario 31  837 01/07/2021 0.82 687.89 
01/Jul/2021 Diario 31  423 01/07/2021 4.43 692.32 
01/Jul/2021 Diario 31  921 01/07/2021 5.04 697.36 
01/Jul/2021 Diario 31  905 01/07/2021 1.73 699.09 
01/Jul/2021 Diario 31  759 01/07/2021 0.12 699.21 
01/Jul/2021 Diario 31  724 01/07/2021 0.08 699.29 
01/Jul/2021 Diario 31  651 01/07/2021 0.13 699.42 
01/Jul/2021 Diario 31  619 01/07/2021 0.24 699.66 
01/Jul/2021 Diario 31  732 01/07/2021 1.09 700.75 
01/Jul/2021 Diario 31  635 01/07/2021 0.07 700.82 
01/Jul/2021 Diario 31  925 01/07/2021 1.20 702.02 
01/Jul/2021 Diario 31  852 01/07/2021 0.03 702.05 
01/Jul/2021 Diario 31  720 01/07/2021 0.09 702.14 
01/Jul/2021 Diario 31  934 01/07/2021 23.77 725.91 
01/Jul/2021 Diario 31  934 01/07/2021 8.90 734.81 
30/Ago/2021 Diario 64  852 02/08/2021 0.12 734.93 
30/Ago/2021 Diario 64  925 02/08/2021 1.24 736.17 
30/Ago/2021 Diario 64  635 02/08/2021 0.07 736.24 
30/Ago/2021 Diario 64  732 02/08/2021 1.13 737.37 
30/Ago/2021 Diario 64  619 02/08/2021 0.24 737.61 
30/Ago/2021 Diario 64  651 02/08/2021 0.13 737.74 
30/Ago/2021 Diario 64  724 02/08/2021 0.08 737.82 
30/Ago/2021 Diario 64  759 02/08/2021 0.13 737.95 
30/Ago/2021 Diario 64  905 02/08/2021 1.79 739.74 
30/Ago/2021 Diario 64  921 02/08/2021 5.90 745.64 
30/Ago/2021 Diario 64  423 02/08/2021 2.96 748.60 
30/Ago/2021 Diario 64  837 02/08/2021 1.16 749.76 
30/Ago/2021 Diario 64  888 02/08/2021 0.11 749.87 
30/Ago/2021 Diario 64  918 02/08/2021 2.87 752.74 
30/Ago/2021 Diario 64  3451 02/08/2021 38.18 790.92 
30/Ago/2021 Diario 64  720 02/08/2021 0.21 791.13 
30/Ago/2021 Diario 64  934 02/08/2021 37.78 828.91 
30/Ago/2021 Diario 64  934 02/08/2021 34.50 863.41 
30/Ago/2021 Diario 64  934 02/08/2021 93.93 957.34 
01/Sep/2021 Diario 32  720 01/09/2021 0.12 957.46 
01/Sep/2021 Diario 32  852 01/09/2021 0.15 957.61 
01/Sep/2021 Diario 32  925 01/09/2021 1.24 958.85 
01/Sep/2021 Diario 32  635 01/09/2021 0.07 958.92 
01/Sep/2021 Diario 32  732 01/09/2021 1.13 960.05 
01/Sep/2021 Diario 32  619 01/09/2021 0.24 960.29 
01/Sep/2021 Diario 32  651 01/09/2021 0.13 960.42 
01/Sep/2021 Diario 32  724 01/09/2021 0.08 960.50 
01/Sep/2021 Diario 32  759 01/09/2021 0.13 960.63 
01/Sep/2021 Diario 32  905 01/09/2021 1.79 962.42 
01/Sep/2021 Diario 32  921 01/09/2021 6.32 968.74 
01/Sep/2021 Diario 32  423 01/09/2021 2.37 971.11 
01/Sep/2021 Diario 32  837 01/09/2021 0.99 972.10 
01/Sep/2021 Diario 32  888 01/09/2021 0.11 972.21 
01/Sep/2021 Diario 32  918 01/09/2021 2.91 975.12 
01/Sep/2021 Diario 32  934 01/09/2021 18.98 994.10 
01/Sep/2021 Diario 32  3451 01/09/2021 44.76 1,038.86 
30/Oct/2021 Diario 35  905 01/10/2021 1.73 1,040.59 
30/Oct/2021 Diario 35  720 01/10/2021 0.06 1,040.65 
30/Oct/2021 Diario 35  852 01/10/2021 0.05 1,040.70 
30/Oct/2021 Diario 35  925 01/10/2021 1.20 1,041.90 
30/Oct/2021 Diario 35  635 01/10/2021 0.07 1,041.97 
30/Oct/2021 Diario 35  732 01/10/2021 0.35 1,042.32 
30/Oct/2021 Diario 35  619 01/10/2021 0.24 1,042.56 
30/Oct/2021 Diario 35  651 01/10/2021 0.13 1,042.69 
30/Oct/2021 Diario 35  724 01/10/2021 0.08 1,042.77 
30/Oct/2021 Diario 35  759 01/10/2021 0.12 1,042.89 
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30/Oct/2021 Diario 35  423 01/10/2021 0.03 1,042.92 
30/Oct/2021 Diario 35  921 01/10/2021 6.44 1,049.36 
30/Oct/2021 Diario 35  837 01/10/2021 0.41 1,049.77 
30/Oct/2021 Diario 35  888 01/10/2021 0.11 1,049.88 
30/Oct/2021 Diario 35  918 01/10/2021 2.86 1,052.74 
30/Oct/2021 Diario 35  934 01/10/2021 8.84 1,061.58 
30/Oct/2021 Diario 35  3451 01/10/2021 49.84 1,111.42 
01/Nov/2021 Ingresos 12  Ingresos PROCEDE del Mes de ..17/11/2021 4,000.00 5,111.42 
01/Nov/2021 Diario 23  720 01/11/2021 0.07 5,111.49 
01/Nov/2021 Diario 23  852 01/11/2021 0.03 5,111.52 
01/Nov/2021 Diario 23  925 01/11/2021 1.12 5,112.64 
01/Nov/2021 Diario 23  635 01/11/2021 0.07 5,112.71 
01/Nov/2021 Diario 23  732 01/11/2021 0.19 5,112.90 
01/Nov/2021 Diario 23  619 01/11/2021 0.24 5,113.14 
01/Nov/2021 Diario 23  651 01/11/2021 0.13 5,113.27 
01/Nov/2021 Diario 23  724 01/11/2021 0.08 5,113.35 
01/Nov/2021 Diario 23  759 01/11/2021 0.13 5,113.48 
01/Nov/2021 Diario 23  905 01/11/2021 1.77 5,115.25 
01/Nov/2021 Diario 23  921 01/11/2021 6.64 5,121.89 
01/Nov/2021 Diario 23  423 01/11/2021 0.55 5,122.44 
01/Nov/2021 Diario 23  837 01/11/2021 0.30 5,122.74 
01/Nov/2021 Diario 23  888 01/11/2021 0.11 5,122.85 
01/Nov/2021 Diario 23  918 01/11/2021 3.00 5,125.85 
01/Nov/2021 Diario 23  934 01/11/2021 12.24 5,138.09 
01/Nov/2021 Diario 23  3451 01/11/2021 76.16 5,214.25 
31/Dic/2021 Diario 27  720 01/12/2021 0.06 5,214.31 
31/Dic/2021 Diario 27  852 01/12/2021 0.04 5,214.35 
31/Dic/2021 Diario 27  925 01/12/2021 1.08 5,215.43 
31/Dic/2021 Diario 27  635 01/12/2021 0.07 5,215.50 
31/Dic/2021 Diario 27  732 01/12/2021 0.46 5,215.96 
31/Dic/2021 Diario 27  619 01/12/2021 0.24 5,216.20 
31/Dic/2021 Diario 27  651 01/12/2021 0.13 5,216.33 
31/Dic/2021 Diario 27  724 01/12/2021 0.08 5,216.41 
31/Dic/2021 Diario 27  905 01/12/2021 1.57 5,217.98 
31/Dic/2021 Diario 27  921 01/12/2021 5.91 5,223.89 
31/Dic/2021 Diario 27  423 01/12/2021 0.66 5,224.55 
31/Dic/2021 Diario 27  837 01/12/2021 0.24 5,224.79 
31/Dic/2021 Diario 27  888 01/12/2021 0.11 5,224.90 
31/Dic/2021 Diario 27  918 01/12/2021 2.98 5,227.88 
31/Dic/2021 Diario 27  934 01/12/2021 9.21 5,237.09 
31/Dic/2021 Diario 27  759 01/12/2021 0.12 5,237.21 
31/Dic/2021 Diario 27  3451 01/12/2021 69.79 5,307.00 
31/Dic/2021 Diario 27  3434 01/12/2021 2.00 5,309.00 

Total: 0.00 5,309.00 5,309.00 
 
 

Total Ingresos Finacieros : 0.00 5,309.00 5,309.00 
 
 

Total Otros Ingresos y Beneficios : 0.00 5,309.00 5,309.00 
 
4400-0-0000-000-000-00-00 Ingresos CONADE Saldo inicial : 0.00 
 
01/Dic/2021 Ingresos 14  Premio Estatal del Deporte 06-12-2021 110,000.00 110,000.00 
 

Total Ingresos CONADE : 0.00 110,000.00 110,000.00 
 
4500-0-0000-000-000-00-00 INGRESOS PROPIOS Saldo inicial : 0.00 
 
4500-0-0000-000-001-01-01 Patricia Nava Sanchez Saldo inicial : 0.00 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Patricia nAVA saanchez 28/02/2021 520.00 520.00 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Patricia Nava Sanchez 28/02/2021 2,000.00 2,520.00 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Patricia Nava Sanchez 08/03/2021 130.00 2,650.00 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Patricia Nava Sanchez 05/04/2021 130.00 2,780.00 
01/May/2021 Ingresos 1  Patricia Nava Sanchez 31/05/2021 130.00 2,910.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Patricia Nava Sanchez 03/06/2021 130.00 3,040.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  PATRICIA NAVA SÁNCHEZ 06/07/2021 130.00 3,170.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Patricia Nava Sánchez 03/08/2021 130.00 3,300.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Patricia Nava Sánchez 07/09/2021 130.00 3,430.00 
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31/Oct/2021 Ingresos 11  Patricia Nava Sanchez 07/10/2021 130.00 3,560.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Patricia Nava Sanchez 05/11/2021 130.00 3,690.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Patricia Nava Sánchez 06/12/2021 130.00 3,820.00 

Total: 0.00 3,820.00 3,820.00 
 
4500-0-0000-000-001-01-02 Flora Sanchez Telesforo Saldo inicial : 0.00 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Flores Sanchez Telesforo 08/03/2021 130.00 130.00 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Flora Sanchez Telesforo 05/04/2021 130.00 260.00 
01/May/2021 Ingresos 1  Flora Sanchez Telesforo 31/05/2021 130.00 390.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Flora Sanchez Telesforo 01/06/2021 130.00 520.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  FLORA SÁNCHEZ TELÉSFORO 06/07/2021 130.00 650.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Flora Sánchez Telésforo 03/08/2021 130.00 780.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Flora Sanchez Telesforo 07/10/2021 130.00 910.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Flora Sanchez Telesforo 05/11/2021 130.00 1,040.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Flora Sanchez Telesforo 06/12/2021 130.00 1,170.00 

Total: 0.00 1,170.00 1,170.00 
 
4500-0-0000-000-001-01-03 Patricia Campos Villa Saldo inicial : 0.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Patricia Campos Villa 07/06/2021 2,000.00 2,000.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Patricia Campos Villa 18/06/2021 1,100.00 3,100.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Patricia Campos Villa 31/08/2021 1,650.00 4,750.00 

Total: 0.00 4,750.00 4,750.00 
 
4500-0-0000-000-001-01-04 Felipa Adriana Hernandez Martinez Saldo inicial : 0.00 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Felipa Adriana Hernandez Marti.. 07/04/2021 4,638.00 4,638.00 
01/May/2021 Ingresos 1  Felipa Adriana Hernandez Matin.. 31/05/2021 1,700.00 6,338.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Felipa Adriana Hernandez Marti.. 29/06/2021 1,700.00 8,038.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  FELIPA ADRIANA HERNÁNDE.. 27/07/2021 1,700.00 9,738.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Felipa Adriana Hernández Martí.. 31/08/2021 1,700.00 11,438.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Felipa Adriana Hernández Martí.. 30/09/2021 1,700.00 13,138.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Felipa Adriana Hernandez Marti.. 29/10/2021 1,700.00 14,838.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Felipa Adriana Hernandez Marti.. 29/11/2021 1,700.00 16,538.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Felipa Adriana Hernadez Martin.. 29/12/2021 1,700.00 18,238.00 

Total: 0.00 18,238.00 18,238.00 
 
4500-0-0000-000-001-01-05 David Onofre Hernandez Saldo inicial : 0.00 
01/Abr/2021 Ingresos 5  David Onofre Hernandez 07/04/2021 895.00 895.00 
01/May/2021 Ingresos 1  Dacid Onofre Hernandez 31/05/2021 290.00 1,185.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  David Onofre Hernandez 29/06/2021 290.00 1,475.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  DAVID ONOFRÉ HERNÁNDEZ 27/07/2021 290.00 1,765.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  David Onofré Hernández 31/08/2021 290.00 2,055.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  David Onofré Hernandez 30/09/2021 290.00 2,345.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  David Onofré Hernandez 29/10/2021 290.00 2,635.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  David Onofré Hernandez 29/11/2021 290.00 2,925.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  David Onofré Hernandez 29/12/2021 290.00 3,215.00 

Total: 0.00 3,215.00 3,215.00 
 
4500-0-0000-000-001-01-07 Mauro Moreno Garduño Saldo inicial : 0.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  MAURO MORENO GARDUÑO 06/07/2021 3,632.00 3,632.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Mauro Moreno Garduño 20/12/2021 3,632.00 7,264.00 

Total: 0.00 7,264.00 7,264.00 
 
4500-0-0000-000-001-01-08 Ana Cecilia Hernandez Alvino Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Ingresos 1  Ana Cecilia Hernandez Alvino 26/05/2021 3,000.00 3,000.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Ana Cecilia Hernandez Alvino 21/10/2021 3,000.00 6,000.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Ana Cecilia Hernandez Alvino 18/11/2021 3,000.00 9,000.00 

Total: 0.00 9,000.00 9,000.00 
 
4500-0-0000-000-001-01-09 Leticia Hernandez Alvino Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Ingresos 1  Leticia Hernandez Alvino 26/05/2021 3,000.00 3,000.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Leticia Hernandez Alvino 06/09/2021 3,000.00 6,000.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Leticia Hernandez Alvino 29/12/2021 3,000.00 9,000.00 

Total: 0.00 9,000.00 9,000.00 
 
4500-0-0000-000-001-01-12 Jose Francisco Jimenez Lopez Saldo inicial : 0.00 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Jose Francisco Jimenez 28/02/2021 1,000.00 1,000.00 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Jose Francisco Jimenez Lopez 08/03/2021 1,000.00 2,000.00 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Jose Francisco Jimenez Lopez 07/04/2021 2,000.00 4,000.00 
01/May/2021 Ingresos 1  Jose Francisco Jimenex Lopez 31/05/2021 2,000.00 6,000.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Jose Francisco Jimenez Lopez 21/06/2021 1,000.00 7,000.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  JOSE FRANCISCO JIMÉNEZ L.. 06/07/2021 1,000.00 8,000.00 
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31/Ago/2021 Ingresos 5  Jose Francisco Jiménez López 12/08/2021 1,000.00 9,000.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Jose Fransisco Jiménez López 14/09/2021 1,000.00 10,000.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Jose Francisco Jiminez López 12/10/2021 1,000.00 11,000.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Jose Francisco Jimenez López 12/11/2021 1,000.00 12,000.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  José Francisco Jimenez López 14/12/2021 1,000.00 13,000.00 

Total: 0.00 13,000.00 13,000.00 
 
4500-0-0000-000-001-01-14 Maria Del Socorro Herrera Saldo inicial : 0.00 
20/Ene/2021 Ingresos 2  Maria del Socorro 2 2,000.00 2,000.00 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Maria del Socorro Herrera 28/02/2021 2,000.00 4,000.00 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Maria del Socorro Herrera 09/03/2021 2,000.00 6,000.00 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Maria del Socorro Herrera 07/04/2021 2,000.00 8,000.00 
01/May/2021 Ingresos 1  Maria del Socorro Herrera 31/05/2021 2,000.00 10,000.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Maria del Socorro Herrera 10/06/2021 2,000.00 12,000.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  MARIA DEL SOCORRO HERR.. 06/07/2021 2,000.00 14,000.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Maria del Socorro Herrera 17/08/2021 2,000.00 16,000.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Maria del Socorro Herrera 10/09/2021 2,000.00 18,000.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Maria del Socorro Herrera 08/10/2021 2,000.00 20,000.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Maria del Socorro Herrera 10/11/2021 2,000.00 22,000.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Maria del Socorro Herrera 13/12/2021 2,000.00 24,000.00 

Total: 0.00 24,000.00 24,000.00 
 
4500-0-0000-000-001-01-16 Maria Hilaria Alvino De Jesus Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Ingresos 1  Maria Hilaria Alvino de Jesus 26/05/2021 2,400.00 2,400.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Maria Hilaria Alvino De Jesus 18/11/2021 2,400.00 4,800.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Maria Hilaria Alvino de Jesús 29/12/2021 1,200.00 6,000.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Maria Hilaria Alvino de Jesús 29/12/2021 1,200.00 7,200.00 

Total: 0.00 7,200.00 7,200.00 
 
4500-0-0000-000-001-01-17 Ramona Sandoval Villareal Saldo inicial : 0.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  RAMONA SANDOVAL VILLARR..06/07/2021 1,050.00 1,050.00 

Total: 0.00 1,050.00 1,050.00 
 
4500-0-0000-000-001-01-18 Jose Luis Aniceto Martinez Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Ingresos 1  Jose Luis Aniceto Martinez 31/05/2021 1,500.00 1,500.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Jose Luis Aniceto Martinez 11/08/2021 2,400.00 3,900.00 

Total: 0.00 3,900.00 3,900.00 
 
4500-0-0000-000-001-01-19 Dagoberto De La Cruz Domingo Saldo inicial : 0.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Dagoberto de la Cruz Domingo 17/06/2021 2,688.00 2,688.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  DAGOBERTO DE LA CRUZ DO.. 27/07/2021 900.00 3,588.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Dagoberto de la Cruz Domingo 31/08/2021 900.00 4,488.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Dagoberto de la Cruz Domingo 30/09/2021 900.00 5,388.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Dagoberto de la Cruz Domingo 01/11/2021 900.00 6,288.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Dagoberto de la Cruz Domingo 01/12/2021 900.00 7,188.00 

Total: 0.00 7,188.00 7,188.00 
 
4500-0-0000-000-001-01-20 Francisco Javier Moreno Orozco Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Ingresos 1  Francisco Javier Moreno Orozco 26/05/2021 5,000.00 5,000.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Francisco Javier Moreno Orozco 22/10/2021 3,000.00 8,000.00 

Total: 0.00 8,000.00 8,000.00 
 
4500-0-0000-000-001-01-21 Humberto Hernandez Silva Saldo inicial : 0.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Humberto Hernandez Silva 08/06/2021 6,000.00 6,000.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Humberto Hernández Silva 17/08/2021 2,000.00 8,000.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Humberto Hernández Silva 08/09/2021 2,000.00 10,000.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Humberto Hernandez Silva 25/11/2021 2,000.00 12,000.00 

Total: 0.00 12,000.00 12,000.00 
 
4500-0-0000-000-001-01-22 Rosa Moreno Garduño Saldo inicial : 0.00 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Rosa Moreno Garduño 28/02/2021 200.00 200.00 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Rosa Moreno Garduño 07/04/2021 400.00 600.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Rosa Moreno Garduño 03/08/2021 285.00 885.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Rosa Moreno Garduño 02/09/2021 600.00 1,485.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Rosa Moreno Garduño 21/10/2021 725.00 2,210.00 

Total: 0.00 2,210.00 2,210.00 
 
4500-0-0000-000-001-01-23 Gloria Bernal Flores Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Gloria Bernal Flores 02/09/2021 2,300.00 2,300.00 

Total: 0.00 2,300.00 2,300.00 
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4500-0-0000-000-001-01-26 Jose Arturo Ramirez Marquez Saldo inicial : 0.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Jose Arturo Ramirez Marquez 08/06/2021 4,000.00 4,000.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Jose Arturo Ramirez Marquez 29/06/2021 3,200.00 7,200.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Jose Arturo Ramirez Marquez 29/06/2021 900.00 8,100.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  José Arturo Ramirez Marquez 18/10/2021 900.00 9,000.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  José Arturo Ramirez Marquez 18/10/2021 900.00 9,900.00 

Total: 0.00 9,900.00 9,900.00 
 
4500-0-0000-000-001-01-29 Filemon Hernandez Martinez Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Ingresos 1  Filemon Hernandez Martinez 26/05/2021 350.00 350.00 

Total: 0.00 350.00 350.00 
 
4500-0-0000-000-001-01-30 Pedro Guadalupe Nava Hernandez Saldo inicial : 0.00 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Pedro Guadalupe Nava 08/03/2021 130.00 130.00 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Pedro Guadalupe Nava Hernand..05/04/2021 130.00 260.00 
01/May/2021 Ingresos 1  Pedro Guadalupe Nava Hernand..31/05/2021 130.00 390.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Pedro Guadalupe Nava Hernand..03/06/2021 130.00 520.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  PEDRO GUADALUPE NAVA H.. 06/07/2021 130.00 650.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Pedro Guadalupe Nava Hernand..03/08/2021 130.00 780.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Pedro Guadalupe Nava Hernánd..07/09/2021 130.00 910.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Pedro Guadalupe Nava Sanchez 07/10/2021 130.00 1,040.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Pedro Guadalupe Nava Hernand..05/11/2021 130.00 1,170.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Pedro Guadalupe Nava Hernand..06/12/2021 130.00 1,300.00 

Total: 0.00 1,300.00 1,300.00 
 
4500-0-0000-000-001-01-31 Ramiro Cervantes Orozco Saldo inicial : 0.00 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Rairo Cervantes Orozco 28/02/2021 150.00 150.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Ramiro Cervantes Orozco 22/06/2021 450.00 600.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  RAMIRO CERVANTES OROZCO06/07/2021 150.00 750.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Ramiro Cervantes Orozco 31/08/2021 150.00 900.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Ramiro Cervantes Orozco 21/09/2021 150.00 1,050.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Ramiro Cervantes Orozco 29/10/2021 150.00 1,200.00 

Total: 0.00 1,200.00 1,200.00 
 
4500-0-0000-000-001-01-35 Mauro Moreno Sandoval Saldo inicial : 0.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  MAURO MORENO SANDOVAL 06/07/2021 600.00 600.00 

Total: 0.00 600.00 600.00 
 
4500-0-0000-000-001-01-39 Maria Luisa Carmona Ochoa Saldo inicial : 0.00 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Maria Luisa Carmona Ochoa 06/04/2021 2,000.00 2,000.00 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Maria Luisa Carmona Ochoa 07/04/2021 2,000.00 4,000.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Maria Luisa Carmona Ochoa 10/09/2021 4,000.00 8,000.00 

Total: 0.00 8,000.00 8,000.00 
 
4500-0-0000-000-001-01-40 Gerardo Arturo Carmona Ocha Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Gerardo Arturo Carmona Ochoa 06/09/2021 600.00 600.00 

Total: 0.00 600.00 600.00 
 
4500-0-0000-000-001-01-43 Amadeo Conde Cuellar Saldo inicial : 0.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Amadeo Conde Cuellar 08/06/2021 6,750.00 6,750.00 

Total: 0.00 6,750.00 6,750.00 
 
4500-0-0000-000-001-01-45 Martha Elena Melendez Gonzalez Saldo inicial : 0.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  MARTHA ELENA MELENDEZ G..06/07/2021 910.00 910.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Martha Elena Melendez Gonzalez02/09/2021 910.00 1,820.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Martha Elena Melendez Gonzalez08/11/2021 1,820.00 3,640.00 

Total: 0.00 3,640.00 3,640.00 
 
4500-0-0000-000-001-01-50 Victor Manuel Hermosillo Sanez Saldo inicial : 0.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  VICTOR MANUEL HERMOSILL.. 06/07/2021 725.00 725.00 

Total: 0.00 725.00 725.00 
 
4500-0-0000-000-001-01-51 Ruben Hermosillo Saenz Saldo inicial : 0.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  RUBEN HERMOSILLO SAENZ 06/07/2021 725.00 725.00 

Total: 0.00 725.00 725.00 
 
4500-0-0000-000-001-01-52 Maria Elena Bernal Flores Saldo inicial : 0.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Maria Elena Bernal Flores 25/06/2021 1,600.00 1,600.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Maria Elena Bernal Flores 06/10/2021 1,224.00 2,824.00 

Total: 0.00 2,824.00 2,824.00 
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4500-0-0000-000-001-01-58 Maria Felix Ramirez Martinez Saldo inicial : 0.00 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Maria Feliz Ramirez Martinez 07/04/2021 830.00 830.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Maria Felix Ramirez Martinez 06/09/2021 1,000.00 1,830.00 

Total: 0.00 1,830.00 1,830.00 
 
4500-0-0000-000-001-01-65 Lucio Tarango Hernandez Saldo inicial : 0.00 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Lucio Tarango Hernandez 01/03/2021 400.00 400.00 
01/May/2021 Ingresos 1  Lucio Tarango Hernandez 31/05/2021 250.00 650.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  LUCIO TARANGO HERNANDEZ 27/07/2021 450.00 1,100.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Lucio Tarango Hernandez 06/09/2021 300.00 1,400.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Lucio Tarango Hernandez 29/12/2021 300.00 1,700.00 

Total: 0.00 1,700.00 1,700.00 
 
4500-0-0000-000-001-01-71 Dora Elia Rodriguez Ovalle Saldo inicial : 0.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Dora Elia Rodrigue Ovalle 09/11/2021 400.00 400.00 

Total: 0.00 400.00 400.00 
 
4500-0-0000-000-001-01-72 Maria Ruth Herrera Meraz Saldo inicial : 0.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Maria Ruth Herrera Meraz 16/11/2021 350.00 350.00 

Total: 0.00 350.00 350.00 
 
4500-0-0000-000-001-02-01 Valentina Martinez Flores Saldo inicial : 0.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Valentina Martínez Flores 04/08/2021 440.00 440.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Valentina Martínez Flores 04/08/2021 440.00 880.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Valentina Martínez Flores 04/08/2021 440.00 1,320.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Valentina Martínez Flores 04/08/2021 440.00 1,760.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Valentina Martínez Flores 04/08/2021 440.00 2,200.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Valentina Martínez Flores 04/08/2021 440.00 2,640.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Valentina Martínez Flores 04/08/2021 440.00 3,080.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Valentina Martínez Flores 04/08/2021 440.00 3,520.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Valentina Martínez Flores 04/08/2021 440.00 3,960.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Valentina Martínez Flores 04/08/2021 440.00 4,400.00 

Total: 0.00 4,400.00 4,400.00 
 
4500-0-0000-000-001-02-02 Moises Franco Rivera Saldo inicial : 0.00 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Moises Franco Rivera 01/03/2021 1,320.00 1,320.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Moises Franco Rivera 06/08/2021 2,200.00 3,520.00 

Total: 0.00 3,520.00 3,520.00 
 
4500-0-0000-000-001-02-03 Laura Cecilia Arreola Carrasco Saldo inicial : 0.00 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Laura Cecilia Arreola 09/03/2021 1,200.00 1,200.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  LAURA CECILIA ARREOLA CA.. 06/07/2021 2,000.00 3,200.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Laura Cecilia Arreola Carrasco 30/11/2021 1,100.00 4,300.00 

Total: 0.00 4,300.00 4,300.00 
 
4500-0-0000-000-001-02-04 Roberto Alva Muñoz Saldo inicial : 0.00 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Roberto Alva Muñoz 06/04/2021 3,000.00 3,000.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Roberto Alva Muñoz 05/10/2021 3,000.00 6,000.00 

Total: 0.00 6,000.00 6,000.00 
 
4500-0-0000-000-001-02-06 Oscar Perez Ortega Saldo inicial : 0.00 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Oscar Perez Ortega 07/04/2021 1,200.00 1,200.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Oscar Pérez Ortega 09/06/2021 840.00 2,040.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Oscar Pérez Arteaga 01/11/2021 560.00 2,600.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Oscar Pérez Ortega 30/11/2021 580.00 3,180.00 

Total: 0.00 3,180.00 3,180.00 
 
4500-0-0000-000-001-02-11 Jose Rodriguez Iñiguez Saldo inicial : 0.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  JOSÉ RODRÍGUEZ ÍÑIGUEZ 05/07/2021 450.00 450.00 

Total: 0.00 450.00 450.00 
 
4500-0-0000-000-001-02-13 Antonio Aguilar Delgadillo Saldo inicial : 0.00 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Antonio Aguilar Delgadillo 28/02/2021 150.00 150.00 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Antonio Aguilar Delgadillo 04/03/2021 150.00 300.00 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Antonio Aguilar Delgadillo 05/04/2021 300.00 600.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Antonio Aguilar Delgadillo 01/06/2021 300.00 900.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Antonio Aguilar Delgadillo 03/08/2021 300.00 1,200.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Antonio Aguilar Delgadillo 01/10/2021 150.00 1,350.00 

Total: 0.00 1,350.00 1,350.00 
 
4500-0-0000-000-001-02-16 Isabel Delgadillo Perez Saldo inicial : 0.00 
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01/Mar/2021 Ingresos 3  Isabel Delgadillo Perez 08/03/2021 440.00 440.00 
01/May/2021 Ingresos 1  Isabel Delgadillo Perez 06/05/2021 440.00 880.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Isabel Delgadillo Perez 07/06/2021 440.00 1,320.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Isabel Delgadillo Pérez 14/06/2021 440.00 1,760.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  ISABEL DELGADILLO PEREZ 06/07/2021 440.00 2,200.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Isabel Delgadillo Pérez 30/08/2021 440.00 2,640.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Isabel Delgadillo Pérez 13/09/2021 440.00 3,080.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Isabel Delgadillo Pérez 11/10/2021 440.00 3,520.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Isabel Delgadillo Pérez 08/11/2021 440.00 3,960.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Isabel Delgadillo Pérez 27/12/2021 440.00 4,400.00 

Total: 0.00 4,400.00 4,400.00 
 
4500-0-0000-000-001-02-18 Luz Ramon Franco Saldo inicial : 0.00 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Luis Ramon Franco 28/02/2021 200.00 200.00 

Total: 0.00 200.00 200.00 
 
4500-0-0000-000-001-02-19 Clemencia Ortiz Vargas Saldo inicial : 0.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Clemencia Ortiz Vargas 09/06/2021 870.00 870.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Clemencia Ortiz Vargas 01/11/2021 580.00 1,450.00 

Total: 0.00 1,450.00 1,450.00 
 
4500-0-0000-000-001-02-21 Epigmenio Pacheco Tarango Saldo inicial : 0.00 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Epigmenio Pacheco Tarango 08/03/2021 2,400.00 2,400.00 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Epigmenio Pacheco Tarango 29/03/2021 1,200.00 3,600.00 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Epigmenio Pacheco Tarango 07/04/2021 1,200.00 4,800.00 
01/May/2021 Ingresos 1  Epigmenio Pacheco Tarango 31/05/2021 1,200.00 6,000.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Epigmenio Pacheco Tarango 07/06/2021 1,200.00 7,200.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  EPIGMENIO PACHECO TARAN..05/07/2021 1,200.00 8,400.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Epigmenio Pacheco Tarango 03/08/2021 1,200.00 9,600.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Epigmenio Pacheco Tarango 06/09/2021 1,200.00 10,800.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Epigmenio Pacheco Tarango 04/10/2021 1,200.00 12,000.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Epigmenio Pacheco Tarango 01/11/2021 1,200.00 13,200.00 

Total: 0.00 13,200.00 13,200.00 
 
4500-0-0000-000-001-02-22 Brigido Aguilar Vazquez Saldo inicial : 0.00 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Brigios Aguilar Vazquez 08/03/2021 150.00 150.00 
01/May/2021 Ingresos 1  Brigido Aguilar Vazquez 06/05/2021 150.00 300.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Brigidio Aguilar Vazquez 07/06/2021 150.00 450.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Brigido Aguilar Vazquez 14/06/2021 150.00 600.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  BRIGIDO AGUILAR VAZQUEZ 06/07/2021 150.00 750.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Brigido Aguilar Vazquez 30/08/2021 150.00 900.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Brigido Aguilar Vazquez 13/09/2021 150.00 1,050.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Brigido Aguilar Vazquez 11/10/2021 150.00 1,200.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Brigido Aguilar Vazquez 08/11/2021 150.00 1,350.00 

Total: 0.00 1,350.00 1,350.00 
 
4500-0-0000-000-001-02-23 Graciela Sanchez Garcia Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Graciela Sanchez Garcia 06/10/2021 2,200.00 2,200.00 

Total: 0.00 2,200.00 2,200.00 
 
4500-0-0000-000-001-02-26 Reyna Flores Garcia Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Reyna Flores Garcia 06/10/2021 2,200.00 2,200.00 

Total: 0.00 2,200.00 2,200.00 
 
4500-0-0000-000-001-02-29 Celerino Echegaray Vazauez Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Celerino Echegaray Velazquez 06/10/2021 1,450.00 1,450.00 

Total: 0.00 1,450.00 1,450.00 
 
4500-0-0000-000-001-02-32 Fernando Martienz Bernal Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Fernando Martinez Bernal 06/10/2021 2,200.00 2,200.00 

Total: 0.00 2,200.00 2,200.00 
 
4500-0-0000-000-001-02-33 Luis Armando Ramos Escudero Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Luis Armando Ramos Escudero 06/10/2021 1,200.00 1,200.00 

Total: 0.00 1,200.00 1,200.00 
 
4500-0-0000-000-001-02-34 German Martienz Sanchez Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  German Martinez Sanchez 06/10/2021 1,200.00 1,200.00 

Total: 0.00 1,200.00 1,200.00 
 
4500-0-0000-000-001-02-36 Diana Romero Hernandez Saldo inicial : 0.00 
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01/Abr/2021 Ingresos 5  Diana Romero Hernandez 07/04/2021 0.00 0.00 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Diana Romero Hernandez 07/04/2021 500.00 500.00 
01/May/2021 Ingresos 1  Diana Romero Hernandez 31/05/2021 700.00 1,200.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Diana Romero Hernandez 03/06/2021 350.00 1,550.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Diana Romero Hernandez 24/09/2021 700.00 2,250.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Diana Romero Hernandez 05/10/2021 350.00 2,600.00 

Total: 0.00 2,600.00 2,600.00 
 
4500-0-0000-000-001-02-38 Jairo Aaron Gonzalez Luna Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Ingresos 1  Jairo Aaron Gonzalez Luna 31/05/2021 450.00 450.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Jairo Aaron Gonzalez Luna 17/06/2021 225.00 675.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  JAIRO AARON GONZALEZ LU.. 27/07/2021 225.00 900.00 

Total: 0.00 900.00 900.00 
 
4500-0-0000-000-001-02-39 Juana Gonzalez De La Rosa Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Ingresos 1  Juana Gonzalez de la Rosa 31/05/2021 675.00 675.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Juana Gonzalez de la Rosa 17/06/2021 225.00 900.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Juana Gonzalez de la Rosa 16/12/2021 675.00 1,575.00 

Total: 0.00 1,575.00 1,575.00 
 
4500-0-0000-000-001-02-48 Rita Peinado Estrada Saldo inicial : 0.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Rita Peinado Estrada 03/12/2021 1,000.00 1,000.00 

Total: 0.00 1,000.00 1,000.00 
 
4500-0-0000-000-001-02-49 Socorro Estela Mendoza Saldo inicial : 0.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Socorro Estela Mendoza 08/11/2021 515.00 515.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Socorro Estela Mendoza 01/12/2021 515.00 1,030.00 

Total: 0.00 1,030.00 1,030.00 
 
4500-0-0000-000-001-02-50 Angel Eduardo Medina Maclich Saldo inicial : 0.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Angel Eduardo Medina Maclich 11/11/2021 1,200.00 1,200.00 

Total: 0.00 1,200.00 1,200.00 
 
4500-0-0000-000-001-02-51 Miguel Angel Vazquez Villegas Saldo inicial : 0.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Miguel Angel Vazquez Villegas 22/11/2021 400.00 400.00 

Total: 0.00 400.00 400.00 
 
4500-0-0000-000-001-02-52 Joaquin Bernal Martinez Saldo inicial : 0.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Joaquin Bernal Martinez 30/11/2021 1,500.00 1,500.00 

Total: 0.00 1,500.00 1,500.00 
 
4500-0-0000-000-001-02-53 Luciana Alba Muñoz Saldo inicial : 0.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Lucina Alba Muñoz 30/11/2021 1,000.00 1,000.00 

Total: 0.00 1,000.00 1,000.00 
 
4500-0-0000-000-001-02-54 Jesus Aguirre Carbajal Saldo inicial : 0.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Jesus Aguirre Carbajal 30/11/2021 1,350.00 1,350.00 

Total: 0.00 1,350.00 1,350.00 
 
4500-0-0000-000-001-04-01 Beatriz De La Peña Rivas Saldo inicial : 0.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Beatriz de la Peña Rivas 03/06/2021 600.00 600.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Beatriz de la Peña Rivas 21/06/2021 600.00 1,200.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  BEATRIZ DE LA PEÑA RIVAS 06/07/2021 600.00 1,800.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Beatriz de la Peña Rivas 13/08/2021 600.00 2,400.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Beatriz de la Peña rivas 29/09/2021 600.00 3,000.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Beatriz de la Peña Rivas 25/10/2021 600.00 3,600.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Beatriz de la Peña Rivas 22/11/2021 600.00 4,200.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Beatriz de la Peña Rivas 16/12/2021 600.00 4,800.00 

Total: 0.00 4,800.00 4,800.00 
 
4500-0-0000-000-001-04-04 Manuel Linarez Aceves Saldo inicial : 0.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Manuel Linarez Aceves 16/11/2021 440.00 440.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Manuel Linares Aceves 16/12/2021 440.00 880.00 

Total: 0.00 880.00 880.00 
 
4500-0-0000-000-001-04-05 Carmen Edilia Zarate Saldo inicial : 0.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Carmen Edilia Zarate 16/11/2021 440.00 440.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Carmen Edilia Zarate 16/12/2021 440.00 880.00 

Total: 0.00 880.00 880.00 
 
4500-0-0000-000-001-05-02 Leonel Chacon Sigala Saldo inicial : 0.00 
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20/Ene/2021 Ingresos 2  Leonel Chacon Sigala 2 1,450.00 1,450.00 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Leonel Chacon Sigala 28/02/2021 1,450.00 2,900.00 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Leonel Chacon Sigala 04/03/2021 1,450.00 4,350.00 
01/May/2021 Ingresos 1  Leonel Chacon Sigala 31/05/2021 1,450.00 5,800.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Leonel Chacon Sigala 22/06/2021 1,450.00 7,250.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  LEONEL CHACON SIGALA 06/07/2021 1,450.00 8,700.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Leonel Chacon Sigala 09/08/2021 1,450.00 10,150.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Leonel Chacon Sigala 08/09/2021 1,450.00 11,600.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Leonel Chacon Sigala 21/10/2021 1,450.00 13,050.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Leonel Chacon Sigala 08/11/2021 1,450.00 14,500.00 

Total: 0.00 14,500.00 14,500.00 
 
4500-0-0000-000-001-06-02 Julia Maria Hernandez Martinez Saldo inicial : 0.00 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Julia Maria Hernandez Martinez 08/03/2021 360.00 360.00 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Julia Maria Hernandez Martinez 07/04/2021 360.00 720.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Julia Maria Hernandez Martinez 08/06/2021 720.00 1,440.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Julia Maria Hernandez Martinez 03/08/2021 720.00 2,160.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Julia Maria Hernandez Martinez 27/09/2021 720.00 2,880.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Julia Maria Hernandez Martinez 08/12/2021 720.00 3,600.00 

Total: 0.00 3,600.00 3,600.00 
 
4500-0-0000-000-001-06-06 Alejandro Gallegos Iñiguez Saldo inicial : 0.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Alejandro Gallegos Iñiguez 06/12/2021 1,600.00 1,600.00 

Total: 0.00 1,600.00 1,600.00 
 
4500-0-0000-000-001-08-02 vendedores Cd. Deportiva Saldo inicial : 0.00 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Estadio Almanza 28/02/2021 1,000.00 1,000.00 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Omar Alejandro Castillo 28/02/2021 1,425.00 2,425.00 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Vendedores 28/02/2021 600.00 3,025.00 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Alejandro Gallegos Iniguez 28/02/2021 800.00 3,825.00 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Angel Eduardo Medina 28/02/2021 1,200.00 5,025.00 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Diana de la Cruz Gonzalez 28/02/2021 860.00 5,885.00 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Esther Gonzalez Mguel 28/02/2021 1,350.00 7,235.00 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Vendedores 28/02/2021 1,400.00 8,635.00 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Rosario Ramirez Garcia 28/02/2021 200.00 8,835.00 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Cecilia Duran Ramirez 28/02/2021 200.00 9,035.00 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Monica Salvadol Hybaldo 28/02/2021 150.00 9,185.00 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Gabriel Tara Maldonado 28/02/2021 150.00 9,335.00 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Estela Medrano Villa 28/02/2021 200.00 9,535.00 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Arturo Pedroza Chavez 28/02/2021 600.00 10,135.00 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Gina Janette Lozano 28/02/2021 555.00 10,690.00 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Graciela Hernandez Aniceto 28/02/2021 480.00 11,170.00 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Diana De La Cruz Gonzalez 28/02/2021 450.00 11,620.00 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Jorge Federico Medrano 01/03/2021 1,320.00 12,940.00 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Socorro Etela Mendoza 01/03/2021 515.00 13,455.00 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Alejandro Gallegs Iñguez 08/03/2021 500.00 13,955.00 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Jacinto Alba Muñoz 09/03/2021 1,000.00 14,955.00 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Miguel Angel Vazquez 09/03/2021 400.00 15,355.00 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Sergio Pacheco Segundo 09/03/2021 1,740.00 17,095.00 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Norberto Telada Navarrete 09/03/2021 2,000.00 19,095.00 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Jina Janette Lozano 29/03/2021 555.00 19,650.00 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Angel Eduardo Medina 29/03/2021 1,200.00 20,850.00 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Guadalupe Antelmo Reyes 29/03/2021 1,000.00 21,850.00 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Socorro Estela Mendoza 29/03/2021 520.00 22,370.00 
01/Mar/2021 Ingresos 3 Ingresos Santander 3451 29/03/2021 600.00 22,970.00 
01/Mar/2021 Ingresos 3 Ingresos Santander 3451 01/03/2021 1,000.00 23,970.00 
01/Mar/2021 Ingresos 3 Ingresos Santander 3451 01/03/2021 300.00 24,270.00 
01/Abr/2021 Ingresos 5  PrimeaAcademy 05/04/2021 1,500.00 25,770.00 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Adriana Alva Muñoz 06/04/2021 1,500.00 27,270.00 
01/Abr/2021 Ingresos 5  AngelEduardo Medina Malich 06/04/2021 1,200.00 28,470.00 
01/Abr/2021 Ingresos 5 Ingresos Vendedores del Mes de.. 06/04/2021 1,000.00 29,470.00 
01/Abr/2021 Ingresos 5 Ingresos Vendedores del Mes de.. 06/04/2021 1,000.00 30,470.00 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Alejandro Gallegos Iñoguez 07/04/2021 700.00 31,170.00 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Joaquin Bernal Martinez 07/04/2021 1,200.00 32,370.00 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Pavel Gustavo Linares Herrera 07/04/2021 880.00 33,250.00 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Manuel Linares Aceves 07/04/2021 880.00 34,130.00 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Jazmin Abril Varela Vargas 07/04/2021 1,015.00 35,145.00 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Perla Yuliana Varela Vargas 07/04/2021 1,100.00 36,245.00 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Leonel Chacon Sigala 07/04/2021 1,450.00 37,695.00 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Gina Janette Lozano Cancio 07/04/2021 555.00 38,250.00 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Erika Guadalupe Medina Martin.. 07/04/2021 1,450.00 39,700.00 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Benjamin Salvador Hernandez 07/04/2021 400.00 40,100.00 
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01/Abr/2021 Ingresos 5  vendedores cd deportiva 07/04/2021 880.00 40,980.00 
01/Abr/2021 Ingresos 5  vendedores cd deportiva 07/04/2021 450.00 41,430.00 
01/May/2021 Ingresos 1  Claudia Ramirez Barrera 01/05/2021 500.00 41,930.00 
01/May/2021 Ingresos 1  Cecilia Duran Ramirez 02/05/2021 1,000.00 42,930.00 
01/May/2021 Ingresos 1  Gabriela Tapia Maldonado 02/05/2021 1,000.00 43,930.00 
01/May/2021 Ingresos 1  Rosalino Ramirez Garcia 02/05/2021 1,000.00 44,930.00 
01/May/2021 Ingresos 1  Monica Salvador Ubaldo 05/05/2021 500.00 45,430.00 
01/May/2021 Ingresos 1  Estela Medrano Villa 06/05/2021 600.00 46,030.00 
01/May/2021 Ingresos 1  Sergio Pacheco Segundo 09/05/2021 450.00 46,480.00 
01/May/2021 Ingresos 1  Esther Gonzalez Miguel 09/05/2021 450.00 46,930.00 
01/May/2021 Ingresos 1  Diana de la Cruz Gonzalez 09/05/2021 450.00 47,380.00 
01/May/2021 Ingresos 1 Ingresos Santander 3451del Mes.. 04/05/2021 130.00 47,510.00 
01/May/2021 Ingresos 1 Ingresos Santander 3451del Mes.. 04/05/2021 130.00 47,640.00 
01/May/2021 Ingresos 1 Ingresos Santander 3451del Mes.. 04/05/2021 130.00 47,770.00 
01/May/2021 Ingresos 1 Ingresos Santander 3451del Mes.. 04/05/2021 130.00 47,900.00 
01/May/2021 Ingresos 1 Ingresos Santander 3451del Mes.. 04/05/2021 130.00 48,030.00 
01/May/2021 Ingresos 1 Ingresos Santander 3451del Mes.. 04/05/2021 130.00 48,160.00 
01/May/2021 Ingresos 1 Ingresos Santander 3451del Mes.. 04/05/2021 130.00 48,290.00 
01/May/2021 Ingresos 1 Ingresos Santander 3451del Mes.. 04/05/2021 130.00 48,420.00 
01/May/2021 Ingresos 1 Ingresos Santander 3451del Mes.. 04/05/2021 130.00 48,550.00 
01/May/2021 Ingresos 1 Ingresos Santander 3451del Mes.. 04/05/2021 130.00 48,680.00 
01/May/2021 Ingresos 1 Ingresos Santander 3451del Mes.. 04/05/2021 130.00 48,810.00 
01/May/2021 Ingresos 1 Ingresos Santander 3451del Mes.. 04/05/2021 130.00 48,940.00 
01/May/2021 Ingresos 1  Graciela Hernandez Aniceto 26/05/2021 300.00 49,240.00 
01/May/2021 Ingresos 1 Ingresos Santander 3451del Mes.. 26/05/2021 800.00 50,040.00 
01/May/2021 Ingresos 1  Alejandro Gallegos Iñiguez 31/05/2021 500.00 50,540.00 
01/May/2021 Ingresos 1  Socorro Estela Mendoza 31/05/2021 1,030.00 51,570.00 
01/May/2021 Ingresos 1  AngelEduardo Medina Maclich 31/05/2021 1,200.00 52,770.00 
01/May/2021 Ingresos 1  Vendedores 31/05/2021 900.00 53,670.00 
01/May/2021 Ingresos 1  Francisco Valerio Delgadillo 31/05/2021 1,120.00 54,790.00 
01/May/2021 Ingresos 1 Ingresos Santander 3451del Mes.. 31/05/2021 600.00 55,390.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Vendedores cd. Deportiva 04/06/2021 1,000.00 56,390.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Alejandro Gallegos Iñiguez 04/06/2021 500.00 56,890.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Norberto Tejada Navarrete 07/06/2021 1,000.00 57,890.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Norberto Tejada Navarrete 07/06/2021 1,000.00 58,890.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Miguel Angel Vazquez Villegas 07/06/2021 600.00 59,490.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Estela Medrano Villa 08/06/2021 600.00 60,090.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Arturo Pedroza Chavez 08/06/2021 500.00 60,590.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Eduardo Conde Pineda 08/06/2021 3,900.00 64,490.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Pavel Gustavo Linares Padilla 14/06/2021 440.00 64,930.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Carmen Edilia Zarate 14/06/2021 440.00 65,370.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Manuel Linares Aceves 14/06/2021 440.00 65,810.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Luis Ramon Franco 14/06/2021 400.00 66,210.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Vendedores Cd. Deportiva 15/06/2021 4,800.00 71,010.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Felix Manuel Terrazas Gonzalez 15/06/2021 285.00 71,295.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Cesar Edmundo Martinez Chavez 15/06/2021 13,000.00 84,295.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Vendedores Cd. Deportiva 16/06/2021 800.00 85,095.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Vendedores Cd. Deportiva 16/06/2021 150.00 85,245.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Socorro Estela Mendoza 16/06/2021 515.00 85,760.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Juan Manuel de la Cruz Bruno 17/06/2021 3,327.00 89,087.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Daniel Francisco Cobos Muñoz 17/06/2021 630.00 89,717.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Vendedores Cd. Deportiva 18/06/2021 600.00 90,317.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Vendedores Cd. Deportiva 18/06/2021 500.00 90,817.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Vendedores Cd. Deportiva 18/06/2021 400.00 91,217.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Angel Eduardo Medina Maclich 18/06/2021 1,200.00 92,417.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Vendedores Cd. Deportiva 25/06/2021 1,000.00 93,417.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Vendedores Cd. Deportiva 25/06/2021 1,300.00 94,717.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  Vendedores Cd Deportiva 05/07/2021 1,000.00 95,717.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  FELIX  MANUEL TERRAZAS G.. 06/07/2021 285.00 96,002.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  GINA JANETTE LOZANO CAN.. 06/07/2021 555.00 96,557.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  SOCORRO ESTELA MENDOZA 06/07/2021 515.00 97,072.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  ALEJANDRO  GALLEGOS  IÑI.. 06/07/2021 1,600.00 98,672.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  PAVEL GUSTAVO LINARES PA..06/07/2021 440.00 99,112.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  MANUEL LINARES ACEVES 06/07/2021 440.00 99,552.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  CARMEN EDILIA ZARATE 06/07/2021 440.00 99,992.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  Sergio Pacheco Segundo 06/07/2021 450.00 100,442.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  ESTHER GONZALEZ MIGUEL 06/07/2021 450.00 100,892.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  DIANA DE LA CRUZ GONZALEZ 06/07/2021 450.00 101,342.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  Vendedores cd Deportiva 06/07/2021 2,000.00 103,342.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  JACINTO ALBA MUÑOZ 06/07/2021 1,000.00 104,342.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  GINA JANETTE LOZANO CAN.. 06/07/2021 555.00 104,897.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  ERIKA GUADALUPE MEDINA .. 06/07/2021 2,000.00 106,897.00 
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01/Jul/2021 Ingresos 12  ÁNGEL EDUARDO MEDINA M.. 27/07/2021 1,200.00 108,097.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  JUANA GONZALEZ DE LA .. 27/07/2021 225.00 108,322.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Vendedores Cd. Deportiva 03/08/2021 600.00 108,922.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Vendedores Cd. Deportiva 03/08/2021 600.00 109,522.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Vendedores Cd. deportiva 05/08/2021 1,000.00 110,522.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Socorro Estela Mendoza 05/08/2021 515.00 111,037.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Vanessa Carolina Dominguez A.. 06/08/2021 2,200.00 113,237.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Alejandro Gallegos Iñiguez 09/08/2021 1,600.00 114,837.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Vendedores Cd. deportiva 09/08/2021 800.00 115,637.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Vendedores Cd. deportiva 10/08/2021 150.00 115,787.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Miguel Ángel Vázquez Villegas 11/08/2021 400.00 116,187.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Norberto Tejada Navarrete 16/08/2021 1,000.00 117,187.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Norberto Tejada Navarrete 16/08/2021 1,000.00 118,187.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Manuel Linares Aceves 17/08/2021 440.00 118,627.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Carmen Edilia Zarate 17/08/2021 440.00 119,067.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Gina Janette Lozano Cancio 18/08/2021 555.00 119,622.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Vendedores Cd. Deportiva 19/08/2021 1,350.00 120,972.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Vendedores deportiva 26/08/2021 600.00 121,572.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Gina Janette Lozano Cancio 26/08/2021 1,200.00 122,772.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Sergio Pacheco Segundo 26/08/2021 450.00 123,222.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Esther Gonzalez Miguel 26/08/2021 450.00 123,672.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Diana de la Cruz Gonzalez 26/08/2021 450.00 124,122.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Vendedores Cd. Deportiva 27/08/2021 600.00 124,722.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Juan Manuel de la Cruz Bruno 31/08/2021 1,200.00 125,922.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Estela Medrano Villa 31/08/2021 600.00 126,522.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Arturo Pédroza Chavez 31/08/2021 600.00 127,122.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Vendedores Cd. Deportiva 02/09/2021 1,000.00 128,122.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Vendedores Cd. Deportiva 03/09/2021 1,000.00 129,122.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Vendedores Cd. Deportiva 06/09/2021 300.00 129,422.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Felix Manuel Terrazas Gonzalez 06/09/2021 285.00 129,707.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Benjamin Salvador Hernandez 06/09/2021 720.00 130,427.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Socorro Estela Mendoza 06/09/2021 515.00 130,942.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Ángel Eduardo Medina Maclich 06/09/2021 1,200.00 132,142.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Flora Sánchez Telésforo 07/09/2021 130.00 132,272.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Alejandro Gallegos Iñiguez 08/09/2021 1,600.00 133,872.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Carmen Edilia Zarate 15/09/2021 440.00 134,312.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Manuel Linares Aceves 15/09/2021 440.00 134,752.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Vendedores Cd. Deportiva 20/09/2021 460.00 135,212.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Vendedores Cd. Deportiva 20/09/2021 410.00 135,622.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Gina Janette Lozano Cancio 20/09/2021 555.00 136,177.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Vendedores Cd. Deportiva 24/09/2021 900.00 137,077.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Sergio Pacheco Segundo 28/09/2021 900.00 137,977.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Esther Gonzalez Miguel 28/09/2021 900.00 138,877.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Diana de la Cruz Gonzalez 28/09/2021 900.00 139,777.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Omar Alejandro Castro Valdez 28/09/2021 1,900.00 141,677.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Juan Manuel de la Cruz Bruno 30/09/2021 600.00 142,277.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Miguel Angel Vazquez Villegas 04/10/2021 400.00 142,677.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Vendedores Cd. Deportiva 04/10/2021 1,000.00 143,677.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Vendedores Cd. Deportiva 05/10/2021 450.00 144,127.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Felix Manuel Terrazas Gonzalez 05/10/2021 285.00 144,412.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Adriana Alva Muñoz 05/10/2021 1,500.00 145,912.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Francisca Garcia Martinez 06/10/2021 2,200.00 148,112.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Bibiana Ramirez Martinez 06/10/2021 2,200.00 150,312.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Juana Saldivar Guerra 06/10/2021 2,200.00 152,512.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Brenda Quintana Flores 06/10/2021 2,200.00 154,712.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Johny Martinez Bernal 06/10/2021 2,200.00 156,912.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Nathalie Herrera Chavira 06/10/2021 1,375.00 158,287.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Rosa Maria Morales Ramos 06/10/2021 1,260.00 159,547.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Rosa Elva Lopez Esparza 06/10/2021 1,530.00 161,077.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Socorro Estela Mendoza 06/10/2021 515.00 161,592.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Vendedores Cd.Deportiva 11/10/2021 150.00 161,742.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Maria Ruth Herrera Meraz 11/10/2021 350.00 162,092.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Vendedores Cd. Deportiva 11/10/2021 800.00 162,892.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Alejandro Gallegos Iñiguez 12/10/2021 1,600.00 164,492.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Angel Eduardo Medina Malich 12/10/2021 1,200.00 165,692.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Carmen Edilia Zarate 13/10/2021 440.00 166,132.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Manuel Linarez Aceves 13/10/2021 440.00 166,572.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Rosalino Ramirez Garcia 19/10/2021 1,300.00 167,872.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Cecilia Duran Ramirez 19/10/2021 1,300.00 169,172.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Estela Medrano Villa 19/10/2021 400.00 169,572.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Arturo Pedroza Chavez 19/10/2021 400.00 169,972.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Gabriel Tapia Maldonado 19/10/2021 870.00 170,842.00 
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31/Oct/2021 Ingresos 11  Claudia Ramirez Barrera 19/10/2021 1,250.00 172,092.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Monica Salvador Ubaldo 19/10/2021 1,100.00 173,192.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Gina Janette Lozano Cancio 25/10/2021 555.00 173,747.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Sergio Pacheco Segundo 28/10/2021 450.00 174,197.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Esther Gonzalez Miguel 28/10/2021 450.00 174,647.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Diana de la Cruz Gonzalez 28/10/2021 450.00 175,097.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Vendedores Cd. Deportiva 29/10/2021 800.00 175,897.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Juan Manuel de la Cruz Bruno 01/11/2021 600.00 176,497.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Juan Manuel de la Cruz Bruno 01/12/2021 600.00 177,097.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Vendedores Cd. Deportiva 06/12/2021 200.00 177,297.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Filemon Hernandez Cárdenas 10/12/2021 750.00 178,047.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Norberto Tejada Navarrete 28/12/2021 1,000.00 179,047.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Norberto Tejada Navarrete 28/12/2021 1,000.00 180,047.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Norberto Tejada Navarrete 28/12/2021 1,000.00 181,047.00 

Total: 0.00 181,047.00 181,047.00 
 
4500-0-0000-000-001-08-05 Vendedores Dep. Sur Saldo inicial : 0.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Rita Peinado Estrada 05/11/2021 1,000.00 1,000.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Vendedores deportiva sur 29/11/2021 300.00 1,300.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Vendedores deportiva sur 29/11/2021 400.00 1,700.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Sergio Pacheco Segundo 01/12/2021 450.00 2,150.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Luis Pacheco Gonzalez 01/12/2021 450.00 2,600.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Esther Gonzalez Miguel 01/12/2021 450.00 3,050.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Guadalupe Antelma Reyes Cam.. 02/12/2021 2,000.00 5,050.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Gina Janette Lozano Cancio 09/12/2021 555.00 5,605.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Ramiro Ramirez Gonzalez 16/12/2021 675.00 6,280.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Gregorio Valerio Delgadillo 27/12/2021 150.00 6,430.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Gina Janette Lozano Cancio 30/12/2021 555.00 6,985.00 

Total: 0.00 6,985.00 6,985.00 
 
4500-0-0000-000-001-09-00 Vendedores Cd. Juarez Saldo inicial : 0.00 
01/Mar/2021 Ingresos 2  Renta de Instalaciones Cd Juare..25/03/2021 700.00 700.00 
01/Mar/2021 Ingresos 2  Renta de Instalaciones Cd Juare..28/03/2021 2,500.00 3,200.00 
01/Mar/2021 Ingresos 2  Renta de Instalaciones Cd Juare..31/03/2021 1,400.00 4,600.00 
01/Jun/2021 Ingresos 3  Ingresos del Mes de Junio 2021 .. 28/06/2021 1,500.00 6,100.00 
01/Jun/2021 Ingresos 3  Ingresos del Mes de Junio 2021 .. 28/06/2021 1,000.00 7,100.00 
01/Jun/2021 Ingresos 3  Ingresos del Mes de Junio 2021 .. 28/06/2021 1,200.00 8,300.00 
01/Jun/2021 Ingresos 3  Ingresos del Mes de Junio 2021 .. 28/06/2021 1,400.00 9,700.00 
01/Jul/2021 Ingresos 9  Ingresos del Mes de Julio 2021 .. 28/07/2021 2,500.00 12,200.00 
01/Jul/2021 Ingresos 9  Ingresos del Mes de Julio 2021 .. 28/07/2021 1,200.00 13,400.00 
30/Ago/2021 Ingresos 12  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 03/08/2021 1,400.00 14,800.00 
30/Ago/2021 Ingresos 12  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 28/08/2021 2,500.00 17,300.00 
30/Ago/2021 Ingresos 12  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 30/08/2021 1,400.00 18,700.00 
30/Ago/2021 Ingresos 12  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 30/08/2021 1,200.00 19,900.00 
01/Sep/2021 Ingresos 12  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 28/09/2021 2,500.00 22,400.00 
01/Sep/2021 Ingresos 12  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 28/09/2021 1,200.00 23,600.00 
01/Sep/2021 Ingresos 12  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 28/09/2021 1,400.00 25,000.00 
01/Oct/2021 Ingresos 6  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 28/10/2021 2,500.00 27,500.00 
01/Oct/2021 Ingresos 6  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 29/10/2021 1,400.00 28,900.00 
01/Oct/2021 Ingresos 6  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 29/10/2021 1,200.00 30,100.00 
01/Nov/2021 Ingresos 13  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 01/11/2021 4,000.00 34,100.00 
01/Nov/2021 Ingresos 13  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 05/11/2021 4,000.00 38,100.00 
01/Nov/2021 Ingresos 13  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 22/11/2021 500.00 38,600.00 
01/Nov/2021 Ingresos 13  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 22/11/2021 1,500.00 40,100.00 
01/Nov/2021 Ingresos 13  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 27/11/2021 2,000.00 42,100.00 
01/Nov/2021 Ingresos 13  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 27/11/2021 2,500.00 44,600.00 
01/Nov/2021 Ingresos 13  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 27/11/2021 1,200.00 45,800.00 
01/Nov/2021 Ingresos 13  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 27/11/2021 1,400.00 47,200.00 
10/Dic/2021 Ingresos 13  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 03/12/2021 2,000.00 49,200.00 
10/Dic/2021 Ingresos 13  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 03/12/2021 2,000.00 51,200.00 
10/Dic/2021 Ingresos 13  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 28/12/2021 2,500.00 53,700.00 
10/Dic/2021 Ingresos 13  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 28/12/2021 600.00 54,300.00 
10/Dic/2021 Ingresos 13  Ingresos Vendedores Cd Juarez.. 28/12/2021 1,400.00 55,700.00 

Total: 0.00 55,700.00 55,700.00 
 
4500-0-0000-000-001-10-01 Felix Manuel Terrazas Gonzalez Saldo inicial : 0.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Felix Manuel Terrazas Gonzalez 03/11/2021 285.00 285.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Felix Manuel Terrazas Gonzalez 02/12/2021 285.00 570.00 

Total: 0.00 570.00 570.00 
 
4500-0-0000-000-002-01-00 Rodrigo M. Quevedo Saldo inicial : 0.00 
01/Mar/2021 Ingresos 3  M Q V 01/03/2021 19,000.00 19,000.00 
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01/Abr/2021 Ingresos 5  Rodrigo M Quevedo 07/04/2021 3,500.00 22,500.00 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Rodrigi M Quevedo 07/04/2021 3,000.00 25,500.00 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Rodrigi M Quevedo 07/04/2021 5,000.00 30,500.00 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Rodrigi M Quevedo 07/04/2021 2,000.00 32,500.00 
01/May/2021 Ingresos 1  Rodrigo M Quevedo 09/05/2021 2,000.00 34,500.00 
01/May/2021 Ingresos 1 Ingresos Santander 3451del Mes.. 26/05/2021 1,000.00 35,500.00 
01/May/2021 Ingresos 1  Rodrigo M Quevedo 26/05/2021 2,000.00 37,500.00 
01/May/2021 Ingresos 1  Rodrigo M Quevedo 04/06/2021 3,500.00 41,000.00 
01/May/2021 Ingresos 1  Rodrigo M Quevedo 31/05/2021 5,000.00 46,000.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Uso de Instalación Rodrigo M. Q.. 03/06/2021 2,000.00 48,000.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Pesas Rodrigo M. Quevedo 10/06/2021 3,500.00 51,500.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Rodrigo M. Quevedo 23/06/2021 20,000.00 71,500.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Pesas Rodrigo M Quevedo 30/06/2021 5,000.00 76,500.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  Rodrigo M Quevedo 01/07/2021 4,500.00 81,000.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  Rodrigo M Quevedo 06/07/2021 3,500.00 84,500.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  Rodrigo M Quevedo 06/07/2021 2,000.00 86,500.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  Rodrigo M Quevedo 27/07/2021 5,000.00 91,500.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Rodrigo M. Quevedo 10/08/2021 4,500.00 96,000.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Rodrigo M. Quevedo Pesas 10/08/2021 3,500.00 99,500.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Rodrigo M Quevedo 11/08/2021 2,000.00 101,500.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Pesas RMQ 31/08/2021 5,000.00 106,500.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Rodrigo M. Quevedo 08/09/2021 2,000.00 108,500.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Gym Box 08/09/2021 5,000.00 113,500.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Pesas Rodrigo M Quevedo 10/09/2021 3,500.00 117,000.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Rodrigo M Quevedo 24/09/2021 4,000.00 121,000.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Pesas Rodrigo M.Quevedo 04/10/2021 5,000.00 126,000.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Pesas Rodrigo M. Quevedo 08/10/2021 3,500.00 129,500.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Rodrigo M. Quevedo 12/10/2021 2,000.00 131,500.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  M. Quevedo 18/10/2021 1,000.00 132,500.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Pesas Rodrigo M. Quevedo 03/11/2021 5,000.00 137,500.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Alejandro Gallegos Iñiguez 09/11/2021 1,600.00 139,100.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Pesas Rodrigo M Quevedo 11/11/2021 3,500.00 142,600.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Rodrigo M Quevedo 01/12/2021 1,000.00 143,600.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Rodrigo M Quevedo 06/12/2021 3,810.00 147,410.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Rodrigo M Quevedo 10/12/2021 2,000.00 149,410.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Rodrigo M Quevedo 14/12/2021 2,000.00 151,410.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Rodrigo M Quevedo 15/12/2021 1,500.00 152,910.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Quevedo 22/12/2021 4,000.00 156,910.00 

Total: 0.00 156,910.00 156,910.00 
 
4500-0-0000-000-002-02-00 Nayo Revilla Saldo inicial : 0.00 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Revilla 05/04/2021 4,000.00 4,000.00 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Revilla 05/04/2021 300.00 4,300.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Revilla 09/06/2021 500.00 4,800.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  Revilla 06/07/2021 3,000.00 7,800.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Gimansio Revilla 22/10/2021 2,800.00 10,600.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Gimnasio Revilla 12/11/2021 500.00 11,100.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Revilla 01/12/2021 1,000.00 12,100.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Revilla 01/12/2021 800.00 12,900.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Nayo Revilla 10/12/2021 2,000.00 14,900.00 

Total: 0.00 14,900.00 14,900.00 
 
4500-0-0000-000-002-03-00 Estadio Chihuahua Saldo inicial : 0.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Estadio Chihuahua 28/06/2021 80,000.00 80,000.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  Estadio Chihuahua 06/07/2021 2,800.00 82,800.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  Estadio Chihuahua 06/07/2021 2,000.00 84,800.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Estadio Chihuahua 31/08/2021 6,900.00 91,700.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Estadio Chihuahua 06/09/2021 2,000.00 93,700.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Estadio de Beisbol chihuahua 17/09/2021 16,000.00 109,700.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Estadio Chihuahua 28/09/2021 500.00 110,200.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Estadio Chihuahua 28/09/2021 1,000.00 111,200.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Estadio Chihuahua 05/10/2021 1,000.00 112,200.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Estadio Chihuahua 05/10/2021 1,000.00 113,200.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Estadio Chihuahua 13/10/2021 1,750.00 114,950.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Estadio Chihuahua 13/10/2021 500.00 115,450.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Estadio Chihuahua 27/10/2021 500.00 115,950.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Estadio Chihuahua 27/10/2021 1,000.00 116,950.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Estadio Chihuahua 09/11/2021 1,200.00 118,150.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Estadio Chihuahua 17/11/2021 500.00 118,650.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Estadio Chihuahua 23/11/2021 500.00 119,150.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Estadio Deportiva Sur 23/12/2021 600.00 119,750.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Estadio Chihuahua 28/12/2021 1,000.00 120,750.00 
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01/Dic/2021 Ingresos 2  Estadio Chihuahua 28/12/2021 1,000.00 121,750.00 
Total: 0.00 121,750.00 121,750.00 

 
4500-0-0000-000-002-04-00 Estadio Olimpico Saldo inicial : 0.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Estadio Olimpico 18/06/2021 300.00 300.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Estadio olimpico 10/09/2021 300.00 600.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Estadio olimpico 24/09/2021 300.00 900.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Estadio Olimpico 26/11/2021 600.00 1,500.00 

Total: 0.00 1,500.00 1,500.00 
 
4500-0-0000-000-002-05-00 Mortero Saldo inicial : 0.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  Parques el Mortero 06/07/2021 1,000.00 1,000.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Jardines del Mortero 24/09/2021 1,200.00 2,200.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Jardín Mortero 18/10/2021 2,448.00 4,648.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Jardin Mortero 26/10/2021 1,224.00 5,872.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Jardin Mortero 11/11/2021 1,224.00 7,096.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Jardin Mortero 22/11/2021 1,224.00 8,320.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Jardin Mortero 09/12/2021 1,224.00 9,544.00 
01/Dic/2021 Egresos 345,102  Devolucion de Apartado Mortero.. 345102 1,224.00 8,320.00 

Total: 1,224.00 9,544.00 8,320.00 
 
4500-0-0000-000-002-06-00 Cd. Deportiva Saldo inicial : 0.00 
01/Feb/2021 Ingresos 3  CD Deportiva 28/02/2021 700.00 700.00 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Toschito 28/02/2021 1,200.00 1,900.00 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Toschito 28/02/2021 600.00 2,500.00 
01/Mar/2021 Ingresos 3  V 01/03/2021 9,310.00 11,810.00 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Cd Deportiva 07/04/2021 1,100.00 12,910.00 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Cd Deportiva 07/04/2021 1,000.00 13,910.00 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Cd Deportiva 07/04/2021 150.00 14,060.00 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Cd Deportiva 07/04/2021 250.00 14,310.00 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Cd Deportiva 07/04/2021 1,200.00 15,510.00 
01/May/2021 Ingresos 1 Ingresos Santander 3451del Mes.. 31/05/2021 1,500.00 17,010.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Dorados 16/06/2021 2,000.00 19,010.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Dorados 16/06/2021 2,800.00 21,810.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Cd. Deportiva 18/06/2021 6,300.00 28,110.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  Cd Deportiva 06/07/2021 1,500.00 29,610.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  Cd Deportiva 06/07/2021 400.00 30,010.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  Cd Deportiva 06/07/2021 600.00 30,610.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  Cd Deportiva 06/07/2021 500.00 31,110.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  Cd Deportiva 27/07/2021 8,400.00 39,510.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Cd. Deportiva 12/08/2021 1,500.00 41,010.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Cd. Deportiva 12/08/2021 2,000.00 43,010.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Tochito 20/08/2021 800.00 43,810.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Tochito 20/08/2021 600.00 44,410.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Tochito 20/08/2021 550.00 44,960.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Tochito 30/08/2021 1,000.00 45,960.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Tochito 07/09/2021 1,000.00 46,960.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Dorados 23/09/2021 12,600.00 59,560.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Tochito 24/09/2021 1,300.00 60,860.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Tochito 24/09/2021 1,600.00 62,460.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Tochito 24/09/2021 1,600.00 64,060.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Tochito 30/09/2021 1,000.00 65,060.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Tochito 30/09/2021 1,100.00 66,160.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Tochito 30/09/2021 1,000.00 67,160.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Entrenamiento Funcional 04/10/2021 1,500.00 68,660.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Tochito 12/10/2021 3,000.00 71,660.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Tochito 05/11/2021 1,400.00 73,060.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Tochito 05/11/2021 1,000.00 74,060.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Tochito 30/11/2021 13,000.00 87,060.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Tochito 13/12/2021 13,000.00 100,060.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Campo Asiain 22/12/2021 360.00 100,420.00 

Total: 0.00 100,420.00 100,420.00 
 
4500-0-0000-000-002-07-00 Parque Almanza Saldo inicial : 0.00 
01/Feb/2021 Ingresos 3  Estadio Almanza 28/02/2021 1,000.00 1,000.00 
01/Mar/2021 Ingresos 3  Almanza 01/03/2021 10,100.00 11,100.00 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Parque Almanza 07/04/2021 1,000.00 12,100.00 
01/Abr/2021 Ingresos 5  Pareque Almanza 07/04/2021 2,000.00 14,100.00 
01/May/2021 Ingresos 1 Ingresos Santander 3451del Mes.. 31/05/2021 1,200.00 15,300.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Almanza 07/06/2021 1,500.00 16,800.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Almanza 09/06/2021 1,000.00 17,800.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Almanza 14/06/2021 1,000.00 18,800.00 
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28/Jun/2021 Ingresos 13  Almanza 15/06/2021 2,100.00 20,900.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Almanza 22/06/2021 500.00 21,400.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Almanza 22/06/2021 1,500.00 22,900.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Almanza 22/06/2021 20,000.00 42,900.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Almanza 29/06/2021 1,000.00 43,900.00 
28/Jun/2021 Ingresos 13  Almanza 29/06/2021 2,100.00 46,000.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  Parque Almanza 06/07/2021 1,000.00 47,000.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  Estadio Almanza 06/07/2021 1,200.00 48,200.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  Estadio Almanza 06/07/2021 1,000.00 49,200.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  Estadio Almanza 06/07/2021 80,000.00 129,200.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  Estadio Almanza 06/07/2021 500.00 129,700.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Estadio Almanza 19/08/2021 1,000.00 130,700.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Estadio Almanza 19/08/2021 300.00 131,000.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Almanza 26/08/2021 1,000.00 132,000.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Parque Almanza 02/09/2021 1,000.00 133,000.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Almanza 07/09/2021 500.00 133,500.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Parque Almanza 14/09/2021 1,500.00 135,000.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Parque Almanza 14/09/2021 2,500.00 137,500.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Parque Almanza 21/09/2021 3,000.00 140,500.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Parque Almanza 23/09/2021 1,000.00 141,500.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Parque Almanza 28/09/2021 750.00 142,250.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Parque Almanza 28/09/2021 2,000.00 144,250.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Estadio Almanza 05/10/2021 500.00 144,750.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Parque Almanza 05/10/2021 1,500.00 146,250.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Parque Almanza 08/10/2021 1,000.00 147,250.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Parque Almanza 13/10/2021 250.00 147,500.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Parque Almanza 13/10/2021 2,500.00 150,000.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Parque Almanza 13/10/2021 500.00 150,500.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Almanza 19/10/2021 1,500.00 152,000.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Almanza 21/10/2021 500.00 152,500.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Almanza 27/10/2021 500.00 153,000.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Almanza 27/10/2021 1,000.00 154,000.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Parque Almanza 27/10/2021 250.00 154,250.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Almanza 28/10/2021 1,000.00 155,250.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Parque Almanza 08/11/2021 1,000.00 156,250.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Parque Almanza 08/11/2021 1,000.00 157,250.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Parque Almanza 09/11/2021 1,500.00 158,750.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Parque Almanza 09/11/2021 500.00 159,250.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Parque Almanza 16/11/2021 1,000.00 160,250.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Parque Almanza 17/11/2021 1,500.00 161,750.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Parque Almanza 17/11/2021 1,200.00 162,950.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Parque Almanza 23/11/2021 2,500.00 165,450.00 

Total: 0.00 165,450.00 165,450.00 
 
4500-0-0000-000-002-10-00 Deportiva Sur Saldo inicial : 0.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Ligas Canchas deportiva sur 03/08/2021 8,400.00 8,400.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Deportiva Sur 03/08/2021 6,000.00 14,400.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Deportiva Sur 06/08/2021 2,400.00 16,800.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Deportiva Sur 06/08/2021 4,000.00 20,800.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Deportiva Sur 06/08/2021 3,200.00 24,000.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Deportiva Sur 06/08/2021 3,200.00 27,200.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Deportiva sur 18/08/2021 1,600.00 28,800.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Deportiva Sur 22/09/2021 7,000.00 35,800.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Deportiva Sur 30/09/2021 4,000.00 39,800.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Deportiva Sur 30/09/2021 3,000.00 42,800.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Futbol Deportiva Sur Pachuca 04/10/2021 6,000.00 48,800.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Deportiva Sur 20/10/2021 300.00 49,100.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Deportiva Sur 05/11/2021 1,500.00 50,600.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Deportiva Sur 16/11/2021 1,500.00 52,100.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Deportiva Sur 02/12/2021 1,500.00 53,600.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Deportiva Sur 07/12/2021 2,000.00 55,600.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Deportiva Sur 14/12/2021 1,000.00 56,600.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Deportiva Sur 20/12/2021 2,500.00 59,100.00 

Total: 0.00 59,100.00 59,100.00 
 
4500-0-0000-000-002-11-00 Jose Pistolas Meneses Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Ingresos 1  Cristian Bejarano 26/05/2021 5,000.00 5,000.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Jose Pistolas Meneses 03/08/2021 600.00 5,600.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Jose Pistolas Meneses 14/09/2021 400.00 6,000.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Jose Pistolas Meneses 14/09/2021 400.00 6,400.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Jose Pistolas Meneses 08/11/2021 800.00 7,200.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Jose Pistolas Meneses 13/12/2021 400.00 7,600.00 
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Total: 0.00 7,600.00 7,600.00 
 
4500-0-0000-000-002-12-00 varias instalaciones Saldo inicial : 0.00 
01/Jul/2021 Ingresos 12  Cristian Bejarao 06/07/2021 5,000.00 5,000.00 

Total: 0.00 5,000.00 5,000.00 
 
4500-0-0000-000-002-13-00 Instalaciones Juarez Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Estadio de Beisbol Cd. Juarez 11/10/2021 64,000.00 64,000.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Estadio de Beisbol Cd. Juárez 14/10/2021 50,000.00 114,000.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Estadio de Beisbol Cd. Juárez 14/10/2021 50,000.00 164,000.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Estadio Cd. Juarez 27/10/2021 16,666.66 180,666.66 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Estadio Cd. Juarez 27/10/2021 16,666.66 197,333.32 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Estadio Cd. Juarez 27/10/2021 16,666.66 213,999.98 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Estadio de beisbol Cd. Juárez 14/10/2021 50,000.00 263,999.98 

Total: 0.00 263,999.98 263,999.98 
 
4500-0-0000-000-004-00-00 Ingresos Exporadicos Saldo inicial : 0.00 
29/Abr/2021 Ingresos 11  Ingreso Pendiente de Identificar 29/04/2021 2,534.00 2,534.00 
09/Jul/2021 Ingresos 15  Ingreso de vehiculo siniestrado .. 09-07-2021 70,680.00 73,214.00 

Total: 0.00 73,214.00 73,214.00 
 
4500-0-0000-000-006-00-00 Gim. de Box Pistolas Meneses Saldo inicial : 0.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Gimnasio de Box 13/12/2021 500.00 500.00 

Total: 0.00 500.00 500.00 
 
4500-0-0000-000-008-01-00 Cancha de Infonavit Nacional Saldo inicial : 0.00 
31/Ago/2021 Ingresos 5  Martin Loya 24/08/2021 2,000.00 2,000.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Campos de futbol 12/11/2021 500.00 2,500.00 

Total: 0.00 2,500.00 2,500.00 
 
4500-0-0000-000-008-02-00 Cancha de Diaz Ordaz Saldo inicial : 0.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Canchas Diaz Ordaz 04/11/2021 1,500.00 1,500.00 

Total: 0.00 1,500.00 1,500.00 
 
4500-0-0000-000-009-05-00 Canchas Deportiva Sur Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Ligas Canchas Deportiva Sur 03/09/2021 8,400.00 8,400.00 

Total: 0.00 8,400.00 8,400.00 
 
4500-0-0000-000-011-00-00 Gim. de Pesas Rodrigo M. Quevedo Saldo inicial : 0.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Pesas M Quevedo 01/12/2021 5,000.00 5,000.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Pesas M Quevedo 10/12/2021 3,500.00 8,500.00 

Total: 0.00 8,500.00 8,500.00 
 
4500-0-0000-000-016-00-00 Alberca Olimpica Saldo inicial : 0.00 
01/May/2021 Ingresos 13  Ingresos Alberca Olimpica Mayo.. 17/05/2021 500.00 500.00 

Total: 0.00 500.00 500.00 
 
4500-0-0000-000-021-00-00 Capacitacion Procede Saldo inicial : 0.00 
01/Ene/2021 Ingresos 3  Ingresos PROCEDE Bancomer .. 3 1,080.00 1,080.00 
01/Ene/2021 Ingresos 3  Ingresos PROCEDE Bancomer .. 3 15,000.00 16,080.00 
01/Ene/2021 Ingresos 3  Ingresos PROCEDE Bancomer .. 3 450.00 16,530.00 
01/Ene/2021 Ingresos 3  Ingresos PROCEDE Bancomer .. 3 1,500.00 18,030.00 
01/Ene/2021 Ingresos 3  Ingresos PROCEDE Bancomer .. 3 9,950.00 27,980.00 
01/Ene/2021 Ingresos 3  Ingresos PROCEDE Bancomer .. 3 7,440.00 35,420.00 
01/Ene/2021 Ingresos 3  Ingresos PROCEDE Bancomer .. 3 450.00 35,870.00 
01/Ene/2021 Ingresos 3  Ingresos PROCEDE Bancomer .. 3 900.00 36,770.00 
01/Feb/2021 Ingresos 2  Ingresos Capacitacion PROCED.. 28/02/2021 840.00 37,610.00 
01/Feb/2021 Ingresos 2  Ingresos Capacitacion PROCED.. 28/02/2021 1,200.00 38,810.00 
01/Feb/2021 Ingresos 2  Ingresos Capacitacion PROCED.. 28/02/2021 1,200.00 40,010.00 
01/Feb/2021 Ingresos 2  Ingresos Capacitacion PROCED.. 28/02/2021 1,200.00 41,210.00 
01/Feb/2021 Ingresos 2  Ingresos Capacitacion PROCED.. 28/02/2021 1,200.00 42,410.00 
01/Feb/2021 Ingresos 2  Ingresos Capacitacion PROCED.. 28/02/2021 200.00 42,610.00 
01/Feb/2021 Ingresos 2  Ingresos Capacitacion PROCED.. 28/02/2021 1,000.00 43,610.00 
01/Feb/2021 Ingresos 2  Ingresos Capacitacion PROCED.. 28/02/2021 1,200.00 44,810.00 
01/Feb/2021 Ingresos 2  Ingresos Capacitacion PROCED.. 28/02/2021 1,200.00 46,010.00 
01/Feb/2021 Ingresos 2  Ingresos Capacitacion PROCED.. 28/02/2021 1,200.00 47,210.00 
01/Feb/2021 Ingresos 2  Ingresos Capacitacion PROCED.. 28/02/2021 1,200.00 48,410.00 
01/Feb/2021 Ingresos 2  Ingresos Capacitacion PROCED.. 28/02/2021 1,200.00 49,610.00 
01/Feb/2021 Ingresos 2  Ingresos Capacitacion PROCED.. 28/02/2021 1,200.00 50,810.00 
01/Feb/2021 Ingresos 2  Ingresos Capacitacion PROCED.. 28/02/2021 1,200.00 52,010.00 
01/Feb/2021 Ingresos 2  Ingresos Capacitacion PROCED.. 28/02/2021 1,200.00 53,210.00 
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01/Feb/2021 Ingresos 2  Ingresos Capacitacion PROCED.. 28/02/2021 1,200.00 54,410.00 
01/Feb/2021 Ingresos 2  Ingresos Capacitacion PROCED.. 28/02/2021 1,200.00 55,610.00 
01/Feb/2021 Ingresos 2  Ingresos Capacitacion PROCED.. 28/02/2021 1,200.00 56,810.00 
01/Feb/2021 Ingresos 2  Ingresos Capacitacion PROCED.. 28/02/2021 1,200.00 58,010.00 
01/Feb/2021 Ingresos 2  Ingresos Capacitacion PROCED.. 28/02/2021 1,200.00 59,210.00 
01/Feb/2021 Ingresos 2  Ingresos Capacitacion PROCED.. 28/02/2021 1,500.00 60,710.00 
01/Feb/2021 Ingresos 2  Ingresos Capacitacion PROCED.. 28/02/2021 1,200.00 61,910.00 
01/Mar/2021 Ingresos 1  Ingresos Capacitacion PROCED.. 01/03/2021 840.00 62,750.00 
01/Mar/2021 Ingresos 1  Ingresos Capacitacion PROCED.. 12/03/2021 600.00 63,350.00 
01/Mar/2021 Ingresos 1  Ingresos Capacitacion PROCED.. 20/03/2021 1,500.00 64,850.00 
01/Mar/2021 Ingresos 1  Ingresos Capacitacion PROCED.. 20/03/2021 840.00 65,690.00 
01/Abr/2021 Ingresos 4  Ingresos PROCEDE del Mes de ..06/04/2021 1,500.00 67,190.00 
01/Abr/2021 Ingresos 4  Ingresos PROCEDE del Mes de ..22/04/2021 250.00 67,440.00 
01/Abr/2021 Ingresos 4  Ingresos PROCEDE del Mes de ..22/04/2021 590.00 68,030.00 
01/Abr/2021 Ingresos 4  Ingresos PROCEDE del Mes de ..29/04/2021 2,500.00 70,530.00 
01/May/2021 Ingresos 2  Ingresos PROCEDE del Mes de ..04/05/2021 4,500.00 75,030.00 
01/May/2021 Ingresos 2  Ingresos PROCEDE del Mes de ..30/05/2021 900.00 75,930.00 
01/Jun/2021 Ingresos 2  Ingresos PROCEDE del Mes de ..08/06/2021 1,800.00 77,730.00 
01/Jun/2021 Ingresos 2  Ingresos PROCEDE del Mes de ..14/06/2021 900.00 78,630.00 
01/Jul/2021 Ingresos 16  Ingresos PROCEDE del Mes de ..23/07/2021 4,650.00 83,280.00 
30/Ago/2021 Ingresos 11  Ingresos PROCEDE del Mes de ..15/08/2021 900.00 84,180.00 
07/Sep/2021 Ingresos 11  Ingresos PROCEDE del Mes de ..07/09/2021 3,600.00 87,780.00 
01/Oct/2021 Ingresos 5  Ingresos PROCEDE del Mes de ..15/10/2021 200.00 87,980.00 
01/Nov/2021 Ingresos 12  Ingresos PROCEDE del Mes de ..03/11/2021 2,500.00 90,480.00 
01/Dic/2021 Ingresos 12  Ingresos PROCEDE del Mes de ..14/12/2021 2,500.00 92,980.00 

Total: 0.00 92,980.00 92,980.00 
 
4500-0-0000-000-022-00-00 Tenis Saldo inicial : 0.00 
30/Mar/2021 Ingresos 12  Ingreso del Centro Tenistico del 30-03-21 11,500.00 11,500.00 
30/Mar/2021 Ingresos 12  Ingreso del Centro Tenistico bita.. 30-03-21 9,260.00 20,760.00 
30/Mar/2021 Ingresos 12  Ingreso del Centro Tenistico bita.. 30-03-21 7,090.00 27,850.00 
29/Abr/2021 Ingresos 3  Centro Tenistico Ingreso de 27-0..29-04-2021 3,000.00 30,850.00 
29/Abr/2021 Ingresos 3  Centro Tenistico Ingreso de 20-0..29-04-2021 3,250.00 34,100.00 
29/Abr/2021 Ingresos 3  Centro Tenistico Ingreso de 13-0..29-04-2021 4,850.00 38,950.00 
01/Jun/2021 Ingresos 4  Ingresos Centro Tenistico Banco..28/06/2021 7,100.00 46,050.00 
01/Jun/2021 Ingresos 4  Ingresos Centro Tenistico Banco..28/06/2021 7,900.00 53,950.00 
01/Jul/2021 Ingresos 10  Ingresos Centro Tenistico Banco..12/07/2021 6,250.00 60,200.00 
01/Jul/2021 Ingresos 10  Ingresos Centro Tenistico Banco..12/07/2021 21,550.00 81,750.00 
01/Jul/2021 Ingresos 10  Ingresos Centro Tenistico Banco..12/07/2021 30,550.00 112,300.00 
01/Jul/2021 Ingresos 10  Ingresos Centro Tenistico Banco..12/07/2021 30,450.00 142,750.00 
01/Jul/2021 Ingresos 10  Ingresos Centro Tenistico Banco..12/07/2021 14,150.00 156,900.00 
13/Ago/2021 Ingresos 3  Ingreso de las canchas de tenis 13-08-2021 8,500.00 165,400.00 
13/Ago/2021 Ingresos 3  Ingreso de las canchas de tenis 13-08-2021 6,200.00 171,600.00 
13/Ago/2021 Ingresos 3  Ingreso de las canchas de tenis 13-08-2021 4,200.00 175,800.00 
13/Ago/2021 Ingresos 3  Ingreso de las canchas de tenis 27-08-2021 9,900.00 185,700.00 
02/Sep/2021 Ingresos 1  Ingresos de la Cancha de Tenis 02-09-2021 5,050.00 190,750.00 
02/Sep/2021 Ingresos 1  Ingresos de la Cancha de Tenis 02-09-2021 9,500.00 200,250.00 
02/Sep/2021 Ingresos 1  Ingresos de la Cancha de Tenis 02-09-2021 6,150.00 206,400.00 
02/Sep/2021 Ingresos 1  Ingresos de la Cancha de Tenis 02-09-2021 3,300.00 209,700.00 

Total: 0.00 209,700.00 209,700.00 
 
4500-0-0000-000-024-00-00 Liga Premier de Futbol Saldo inicial : 0.00 
01/Abr/2021 Ingresos 12  Ingresos Bancomer 720 de Futb.. 13/04/2021 1,500.00 1,500.00 
01/Abr/2021 Ingresos 12  Ingresos Bancomer 720 de Futb.. 13/04/2021 7,500.00 9,000.00 
01/Jun/2021 Ingresos 5  Ingreos BBVA 720 Liga de Futb.. 18/06/2021 3,000.00 12,000.00 
01/Jun/2021 Ingresos 5  Ingreos BBVA 720 Liga de Futb.. 22/06/2021 1,500.00 13,500.00 
01/Jun/2021 Ingresos 5  Ingreos BBVA 720 Liga de Futb.. 22/06/2021 3,000.00 16,500.00 
01/Jun/2021 Ingresos 5  Ingreos BBVA 720 Liga de Futb.. 30/06/2021 6,000.00 22,500.00 
01/Jul/2021 Ingresos 11  Ingreos BBVA 720 Liga de Futb.. 05/07/2021 4,500.00 27,000.00 
01/Jul/2021 Ingresos 11  Ingreos BBVA 720 Liga de Futb.. 05/07/2021 6,000.00 33,000.00 
01/Jul/2021 Ingresos 11  Ingreos BBVA 720 Liga de Futb.. 05/07/2021 1,500.00 34,500.00 
01/Jul/2021 Ingresos 11  Ingreos BBVA 720 Liga de Futb.. 05/07/2021 3,000.00 37,500.00 
01/Jul/2021 Ingresos 11  Ingreos BBVA 720 Liga de Futb.. 05/07/2021 6,000.00 43,500.00 
30/Ago/2021 Ingresos 15  Ingreos BBVA 720 Liga de Futb.. 03/08/2021 1,500.00 45,000.00 
30/Ago/2021 Ingresos 15  Ingreos BBVA 720 Liga de Futb.. 04/08/2021 1,500.00 46,500.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Liga Premier De Futbol 07/09/2021 3,000.00 49,500.00 
30/Sep/2021 Ingresos 9  Liga Chihuahua 23/09/2021 6,000.00 55,500.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Liga San Felipe Futbol Deportiva..05/10/2021 8,400.00 63,900.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Futbol Deportiva Sur Dorados 19/10/2021 7,600.00 71,500.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Campos deportiva sur 22/10/2021 500.00 72,000.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Deportiva Sur Futbol Tigres 27/10/2021 2,400.00 74,400.00 
31/Oct/2021 Ingresos 11  Campos Deportiva Sur 27/10/2021 500.00 74,900.00 
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31/Oct/2021 Ingresos 11  Futbol Deportiva Sur Vikingos 27/10/2021 1,600.00 76,500.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Futbol Siete Sur 03/11/2021 3,000.00 79,500.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Prime Futbol 03/11/2021 1,500.00 81,000.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Campos Futbol Intfas 05/11/2021 500.00 81,500.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Club Osos Liga Premier de Futbol08/11/2021 6,000.00 87,500.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Liga San felipe Futbol 12/11/2021 6,900.00 94,400.00 
01/Nov/2021 Ingresos 15  Dorados Futbol 16/11/2021 7,600.00 102,000.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Siete Futbol 03/12/2021 4,500.00 106,500.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Club Osos Futbol 06/12/2021 6,000.00 112,500.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Liga San Felipe futbol 13/12/2021 4,800.00 117,300.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Pachuca Sur Futbol 15/12/2021 12,000.00 129,300.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Dorados Futbol 16/12/2021 7,600.00 136,900.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Liga Chihuahua 30/12/2021 5,100.00 142,000.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Liga Chihuahua 30/12/2021 6,000.00 148,000.00 
01/Dic/2021 Ingresos 2  Liga Chihuahua 30/12/2021 2,100.00 150,100.00 

Total: 0.00 150,100.00 150,100.00 
 
4500-0-0000-000-025-00-00 CEDEMECA Saldo inicial : 0.00 
29/Oct/2021 Ingresos 8  Ingresos del Mes de Octubre 20.. 29/10/2021 43,700.00 43,700.00 

Total: 0.00 43,700.00 43,700.00 
 
 

Total INGRESOS PROPIOS : 1,224.00 2,013,333.98 2,012,109.98 
 
5111-0-1100-000-000-00-00 Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente Saldo inicial : 0.00 
 
5111-0-1131-001-001-00-00 Sueldo Chihuahua Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2021 Egresos 36  Nomina 1da quincena 1215 121,072.50 121,072.50 
29/Ene/2021 Egresos 248  Segunda Quincena de Abril 2357 121,072.50 242,145.00 
12/Feb/2021 Egresos 356  Nomina 1da quincena 1215 121,072.50 363,217.50 
26/Feb/2021 Egresos 517  Segunda Quincena de Abril 2357 121,072.50 484,290.00 
12/Mar/2021 Egresos 581  Nomina 1da quincena 1215 121,072.50 605,362.50 
30/Mar/2021 Egresos 812  Segunda Quincena de Abril 2357 121,072.50 726,435.00 
14/Abr/2021 Egresos 897  Nomina 1da quincena 1215 121,072.50 847,507.50 
29/Abr/2021 Egresos 1,057  Segunda Quincena de Abril 2357 121,072.50 968,580.00 
14/May/2021 Egresos 1,145  Nomina 1da quincena 1215 111,045.00 1,079,625.00 
28/May/2021 Egresos 1,353  Segunda Quincena de Mayo 2357 111,045.00 1,190,670.00 
14/Jun/2021 Egresos 1,466  Nomina 1da quincena 1215 114,387.50 1,305,057.50 
16/Jun/2021 Egresos 1,486  Miguel Angel Flores Rivera Rein.. 1486 525.20 1,305,582.70 
29/Jun/2021 Egresos 1,635  Segunda Quincena de Mayo 2357 121,072.50 1,426,655.20 
14/Jul/2021 Egresos 1,761  Nomina 1da quincena 1215 121,072.50 1,547,727.70 
29/Jul/2021 Egresos 1,936  Segunda Quincena de Mayo 2357 121,072.50 1,668,800.20 
13/Ago/2021 Egresos 2,048  Nomina 1da quincena 1215 121,072.50 1,789,872.70 
30/Ago/2021 Egresos 2,245  Segunda Quincena de Mayo 2357 125,581.00 1,915,453.70 
07/Sep/2021 Egresos 48,441  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 48441 6,144.11 1,921,597.81 
14/Sep/2021 Egresos 2,328  Nomina 1da quincena 1215 119,436.84 2,041,034.65 
30/Sep/2021 Egresos 2,481  Segunda Quincena de Mayo 2357 125,581.00 2,166,615.65 
14/Oct/2021 Egresos 2,512  Nomina 1da quincena 1215 125,581.00 2,292,196.65 
26/Oct/2021 Egresos 48,458  David Borjas Melendez 48458 4,586.67 2,296,783.32 
29/Oct/2021 Egresos 2,734  Segunda Quincena de Octubre 2357 118,325.63 2,415,108.95 
03/Nov/2021 Egresos 48,444  Esteban Trevizo Diaz pago de fi.. 48444 5,348.00 2,420,456.95 
12/Nov/2021 Egresos 2,813  Nomina 1da quincena 1215 125,581.00 2,546,037.95 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  Segunda Quincena 2357 125,581.00 2,671,618.95 
14/Dic/2021 Egresos 3,081  Nomina 1da quincena 1215 125,581.00 2,797,199.95 
30/Dic/2021 Egresos 3,374  Segunda Quincena 2357 125,581.00 2,922,780.95 
30/Dic/2021 Egresos 3,374  Nomina 2da Quincena 2357 272.77 2,922,508.18 

Total: 2,922,780.95 272.77 2,922,508.18 
 
 

Total Remuneraciones al Personal de .. 2,922,780.95 272.77 2,922,508.18 
 
5113-0-1300-000-000-00-00 Remuneracion Adicionaes y Especiales Saldo inicial : 0.00 
 
5113-0-1311-001-001-00-00 Prima Antiguedad Chih Saldo inicial : 0.00 
03/Nov/2021 Egresos 48,444  Esteban Trevizo Diaz pago de fi.. 48444 51,012.00 51,012.00 
26/Nov/2021 Egresos 48,460  Alfonso Quintanilla Soto 48460 13,603.20 64,615.20 
26/Nov/2021 Egresos 48,463  Mariano Alberto Corral Garcia 48463 10,202.40 74,817.60 
26/Nov/2021 Egresos 48,464  Hector Raul Acosta Gallegos 48464 17,004.00 91,821.60 
09/Dic/2021 Egresos 48,466  Aldo Pedroza Grajeda Finiquito 48466 13,603.20 105,424.80 
09/Dic/2021 Egresos 48,467  Carlos Fernando Zempoalt 48467 13,603.20 119,028.00 
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09/Dic/2021 Egresos 48,468  Juio Ivan Ortega Bortunda 48468 13,603.20 132,631.20 
30/Dic/2021 Diario 29  Javier Esmailla Marcos pago del.. Finiquito 34,008.00 166,639.20 

Total: 166,639.20 0.00 166,639.20 
 
5113-0-1321-001-001-00-00 Gratif. Anual Chihuahua Saldo inicial : 0.00 
05/Feb/2021 Egresos 48,402  Gabriel Alfredo Marquez Barreto.. 48402 818.30 818.30 
07/Jul/2021 Egresos 48,434  Maria VAleria Samaniego Espel.. 48434 3,038.40 3,856.70 
07/Jul/2021 Egresos 48,435  Lizveth Cecilia Zubia Rodriguez .. 48435 5,455.33 9,312.03 
02/Sep/2021 Egresos 48,440  Monica Abigail Meza Holguin 48440 7,364.70 16,676.73 
07/Sep/2021 Egresos 48,441  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 48441 26,331.90 43,008.63 
14/Oct/2021 Egresos 48,446  Julio Ivan Ortega Borunda finiqui..48446 21,392.00 64,400.63 
14/Oct/2021 Egresos 48,449  Mariano Alberto Corral Gacia 48449 28,407.47 92,808.10 
14/Oct/2021 Egresos 48,450  Alfonso Quintanilla Soto 48450 14,226.13 107,034.23 
14/Oct/2021 Egresos 48,451  Aldo Pedroza Grajeda pago de fi..48451 21,392.00 128,426.23 
14/Oct/2021 Egresos 48,452  Carlos Fernando Zempoalt Beral 48452 14,226.13 142,652.36 
14/Oct/2021 Egresos 48,453  Hector Raul Acosta Gallegos 48453 18,346.67 160,999.03 
26/Oct/2021 Egresos 48,458  David Borjas Melendez 48458 16,053.33 177,052.36 
03/Nov/2021 Egresos 48,444  Esteban Trevizo Diaz pago de fi.. 48444 18,718.00 195,770.36 
03/Nov/2021 Egresos 48,447  Javier Escamilla Marcos 48447 28,407.47 224,177.83 
03/Nov/2021 Egresos 48,448  Madiel Hiram Valles Ramos 48448 28,407.47 252,585.30 
03/Nov/2021 Egresos 48,454  Sergio Adrian Piñon Dominguez 48454 4,091.50 256,676.80 
30/Nov/2021 Egresos 2,971  1° Parte de Aguinaldo 2971 587,895.81 844,572.61 
14/Dic/2021 Egresos 3,064  1° Parte de Aguinaldo 2971 587,895.81 1,432,468.42 

Total: 1,432,468.42 0.00 1,432,468.42 
 
5113-0-1321-001-002-00-00 Gratif. anual Juarez Saldo inicial : 0.00 
30/Nov/2021 Egresos 2,971  1° Parte de Aguinaldo 2971 80,126.05 80,126.05 
14/Dic/2021 Egresos 3,064  1° Parte de Aguinaldo 2971 80,126.05 160,252.10 

Total: 160,252.10 0.00 160,252.10 
 
5113-0-1322-001-001-00-00 Prima Vac. Chihuahua Saldo inicial : 0.00 
05/Feb/2021 Egresos 48,402  Gabriel Alfredo Marquez Barreto.. 48402 545.53 545.53 
07/Jul/2021 Egresos 48,434  Maria VAleria Samaniego Espel.. 48434 1,519.20 2,064.73 
07/Jul/2021 Egresos 48,435  Lizveth Cecilia Zubia Rodriguez .. 48435 2,727.67 4,792.40 
14/Jul/2021 Egresos 1,761  nomina 1era quincena transf ele 266,636.75 271,429.15 
14/Jul/2021 Egresos 1,761  Nomina 1da quincena 1215 80,714.99 352,144.14 
02/Sep/2021 Egresos 48,440  Monica Abigail Meza Holguin 48440 1,242.80 353,386.94 
07/Sep/2021 Egresos 48,441  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 48441 3,510.92 356,897.86 
14/Oct/2021 Egresos 48,446  Julio Ivan Ortega Borunda finiqui..48446 4,011.00 360,908.86 
14/Oct/2021 Egresos 48,449  Mariano Alberto Corral Gacia 48449 5,326.40 366,235.26 
14/Oct/2021 Egresos 48,450  Alfonso Quintanilla Soto 48450 2,667.40 368,902.66 
14/Oct/2021 Egresos 48,451  Aldo Pedroza Grajeda pago de fi..48451 4,011.00 372,913.66 
14/Oct/2021 Egresos 48,452  Carlos Fernando Zempoalt Beral 48452 2,667.40 375,581.06 
14/Oct/2021 Egresos 48,453  Hector Raul Acosta Gallegos 48453 3,440.00 379,021.06 
26/Oct/2021 Egresos 48,458  David Borjas Melendez 48458 2,293.33 381,314.39 
03/Nov/2021 Egresos 48,444  Esteban Trevizo Diaz pago de fi.. 48444 2,674.00 383,988.39 
03/Nov/2021 Egresos 48,447  Javier Escamilla Marcos 48447 5,326.40 389,314.79 
03/Nov/2021 Egresos 48,448  Madiel Hiram Valles Ramos 48448 5,326.40 394,641.19 
03/Nov/2021 Egresos 48,454  Sergio Adrian Piñon Dominguez 48454 1,363.83 396,005.02 
14/Dic/2021 Egresos 3,081  Nomina 1da quincena 1215 60,432.66 456,437.68 
14/Dic/2021 Egresos 3,081  nomina 1era quincena transf ele 214,124.43 670,562.11 

Total: 670,562.11 0.00 670,562.11 
 
5113-0-1322-001-002-00-00 Prima Vac. Juarez Saldo inicial : 0.00 
14/Jul/2021 Egresos 1,761  nomina 1era quincena trans banc 40,063.03 40,063.03 
14/Dic/2021 Egresos 3,081  nomina 1era quincena trans banc 40,063.03 80,126.06 

Total: 80,126.06 0.00 80,126.06 
 
5113-0-1332-001-001-00-00 Vacaciones  Pag. Chih. Saldo inicial : 0.00 
05/Feb/2021 Egresos 48,402  Gabriel Alfredo Marquez Barreto.. 48402 900.13 900.13 
02/Sep/2021 Egresos 48,440  Monica Abigail Meza Holguin 48440 3,625.64 4,525.77 
07/Sep/2021 Egresos 48,441  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 48441 13,059.22 17,584.99 
14/Oct/2021 Egresos 48,446  Julio Ivan Ortega Borunda finiqui..48446 10,528.87 28,113.86 
14/Oct/2021 Egresos 48,449  Mariano Alberto Corral Gacia 48449 13,981.80 42,095.66 
14/Oct/2021 Egresos 48,450  Alfonso Quintanilla Soto 48450 7,001.93 49,097.59 
14/Oct/2021 Egresos 48,451  Aldo Pedroza Grajeda pago de fi..48451 10,528.88 59,626.47 
14/Oct/2021 Egresos 48,452  Carlos Fernando Zempoalt Beral 48452 7,001.93 66,628.40 
14/Oct/2021 Egresos 48,453  Hector Raul Acosta Gallegos 48453 9,030.00 75,658.40 
26/Oct/2021 Egresos 48,458  David Borjas Melendez 48458 7,871.69 83,530.09 
03/Nov/2021 Egresos 48,444  Esteban Trevizo Diaz pago de fi.. 48444 9,178.30 92,708.39 
03/Nov/2021 Egresos 48,447  Javier Escamilla Marcos 48447 13,981.80 106,690.19 
03/Nov/2021 Egresos 48,448  Madiel Hiram Valles Ramos 48448 13,981.80 120,671.99 
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03/Nov/2021 Egresos 48,454  Sergio Adrian Piñon Dominguez 48454 1,027.62 121,699.61 
Total: 121,699.61 0.00 121,699.61 

 
5113-0-1341-001-001-00-00 Compensaciones Chih Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2021 Egresos 24  Aldo Pedroza Grajeda 24 15,670.00 15,670.00 
19/Ene/2021 Egresos 81  Lizbeth Cecilia Zubia Rodriguez 81 3,130.00 18,800.00 
19/Ene/2021 Egresos 82  Myrna Elizabeth Iturarte Muñoz 82 1,100.00 19,900.00 
19/Ene/2021 Egresos 83  Elva Ruth Torres Perez 83 1,567.50 21,467.50 
19/Ene/2021 Egresos 84  Arely Gabriela Ponce Nuñez 84 1,567.50 23,035.00 
19/Ene/2021 Egresos 85  Gabriel Martienz Estrada 85 1,567.50 24,602.50 
19/Ene/2021 Egresos 86  Encarnacion De La Rosa Villa 86 1,567.50 26,170.00 
19/Ene/2021 Egresos 87  Joerge Cordero Martinez 87 1,567.50 27,737.50 
19/Ene/2021 Egresos 88  Rosalba Cabada Linares 88 1,567.50 29,305.00 
19/Ene/2021 Egresos 89  Julio Ernesto Rios Cardenas 89 2,090.00 31,395.00 
19/Ene/2021 Egresos 90  Luis Alfredo Ramos Quintero 90 2,090.00 33,485.00 
19/Ene/2021 Egresos 91  Jose Gustavo Perez Torres 91 2,090.00 35,575.00 
19/Ene/2021 Egresos 92  Ana Luisa Manini Ramos 92 3,130.00 38,705.00 
19/Ene/2021 Egresos 93  Claudia Irina Gonzalez Maldona.. 93 2,090.00 40,795.00 
19/Ene/2021 Egresos 94  Ricardo Trevizo Prieto 94 4,000.00 44,795.00 
19/Ene/2021 Egresos 95  Cynghia Mireya Rodriugez Galla.. 95 2,612.50 47,407.50 
19/Ene/2021 Egresos 96  Maria Guadalupe Portillo Chavira 96 2,612.50 50,020.00 
19/Ene/2021 Egresos 97  Alberto Antonio Molina Rodrigue.. 97 2,612.50 52,632.50 
19/Ene/2021 Egresos 98  Jesus Manuel Villalobos Salcido 98 3,130.00 55,762.50 
19/Ene/2021 Egresos 99  Gustavo Torres Quintanilla 99 3,135.00 58,897.50 
19/Ene/2021 Egresos 100  Julio Cexar Rascon Delgado 100 3,135.00 62,032.50 
19/Ene/2021 Egresos 101  Aracey Ramirez Gonzalez 101 3,130.00 65,162.50 
19/Ene/2021 Egresos 102  Daniel Eduardo Palma Chavez 102 3,130.00 68,292.50 
19/Ene/2021 Egresos 103  Armida Ochoa Longoria 103 3,135.00 71,427.50 
19/Ene/2021 Egresos 104  Mayela Susana Muñoz Trevizo 104 3,135.00 74,562.50 
19/Ene/2021 Egresos 105  Alejandra Margarita Jimenez Ro.. 105 4,180.00 78,742.50 
19/Ene/2021 Egresos 106  Yavehelia Alejandra Granillo Fra.. 106 3,135.00 81,877.50 
19/Ene/2021 Egresos 107  Leonael Jesus Diaz Portillo 107 3,135.00 85,012.50 
19/Ene/2021 Egresos 108  Monica Cecilia Baquera Lopez 108 3,130.00 88,142.50 
19/Ene/2021 Egresos 109  Monica Abigail Meza Holguin 109 3,130.00 91,272.50 
19/Ene/2021 Egresos 110  Angel Roman Ramirez Medina 110 3,657.50 94,930.00 
19/Ene/2021 Egresos 111  Edurardo Morales Arballo 111 3,130.00 98,060.00 
19/Ene/2021 Egresos 112  Adrian Carlos Herrera Lucero 112 4,180.00 102,240.00 
19/Ene/2021 Egresos 113  RicardoAlfredo De la Rosa Lopez 113 3,130.00 105,370.00 
19/Ene/2021 Egresos 114  Silvia Aide Nevarez Bustamante 114 4,760.00 110,130.00 
19/Ene/2021 Egresos 115  Alfonso Quintanilla Soto 115 4,180.00 114,310.00 
19/Ene/2021 Egresos 116  Carlos Fernando Zempoalt Bern.. 116 4,180.00 118,490.00 
19/Ene/2021 Egresos 117  Jose Alfonso Rodriguez Orozco 117 4,180.00 122,670.00 
19/Ene/2021 Egresos 118  Lluvia Janeth Rivera Muñiz 118 4,180.00 126,850.00 
19/Ene/2021 Egresos 119  Sara Melina Aguirre Anchondo 119 4,180.00 131,030.00 
19/Ene/2021 Egresos 120  Diana Yirey Armabula Alba 120 3,130.00 134,160.00 
19/Ene/2021 Egresos 121  Carolina Rivero Hernandez 121 4,180.00 138,340.00 
19/Ene/2021 Egresos 122  Martin Peña Vazquez 122 7,837.50 146,177.50 
19/Ene/2021 Egresos 123  Lorena Najera Perez 123 7,837.50 154,015.00 
19/Ene/2021 Egresos 124  Hector Acosta Gallegos 124 6,270.00 160,285.00 
19/Ene/2021 Egresos 125  Fernando Lorenzo Acosta Perez 125 8,360.00 168,645.00 
19/Ene/2021 Egresos 126  Gabriel Borjas Melendez 126 8,360.00 177,005.00 
19/Ene/2021 Egresos 127  David Borjas Melendez 127 8,360.00 185,365.00 
19/Ene/2021 Egresos 128  Alma Aide Carrillo Lugo 128 15,670.00 201,035.00 
19/Ene/2021 Egresos 129  Leticia Valenzuela Maldonado 129 15,670.00 216,705.00 
19/Ene/2021 Egresos 130  Ubaldo Tavez Rodriguez 130 15,670.00 232,375.00 
19/Ene/2021 Egresos 131  Ivan Robero Sanchez Lugo 131 15,670.00 248,045.00 
19/Ene/2021 Egresos 132  Jaime alberto Rodriguez Prado 132 15,670.00 263,715.00 
19/Ene/2021 Egresos 133  Jesus Pacheco Ramirez 133 15,670.00 279,385.00 
19/Ene/2021 Egresos 134  Julio Ivan Ortega Borunda 134 15,670.00 295,055.00 
19/Ene/2021 Egresos 135  Oscar Heras Caballero 135 15,670.00 310,725.00 
19/Ene/2021 Egresos 136  Efren Garcia Orquiz 136 15,670.00 326,395.00 
19/Ene/2021 Egresos 137  Roberto Corral Soto 137 15,670.00 342,065.00 
19/Ene/2021 Egresos 138  Esteban Trevizo Diaz 138 15,670.00 357,735.00 
19/Ene/2021 Egresos 139  Alvaro Victor Romero Valles 139 15,670.00 373,405.00 
19/Ene/2021 Egresos 140  Madiel Hiram Valles Ramos 140 24,630.00 398,035.00 
19/Ene/2021 Egresos 141  Enrique Alberto Prieto Fierro 141 24,630.00 422,665.00 
19/Ene/2021 Egresos 142  Javier Escamilla Marcos 142 24,630.00 447,295.00 
19/Ene/2021 Egresos 143  Mariano Alberto Corral Garcia 143 24,630.00 471,925.00 
19/Ene/2021 Egresos 145  Pedro Ramirez Ledezma 145 1,000.00 472,925.00 
19/Ene/2021 Egresos 146  Alfredo Ivan Gonzalez Chavez 146 2,000.00 474,925.00 
19/Ene/2021 Egresos 147  Julio Villegas 147 2,090.00 477,015.00 
19/Ene/2021 Egresos 148  Gabriel Alfredo Marquez Barreto 148 3,125.00 480,140.00 
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19/Ene/2021 Egresos 149  Madai Perez Serna 149 3,130.00 483,270.00 
19/Ene/2021 Egresos 150  Alejandra Ramirez Hernandez 150 4,180.00 487,450.00 
19/Ene/2021 Egresos 151  Cristina Ivette Molina Rivera 151 4,180.00 491,630.00 
19/Ene/2021 Egresos 152  Federico D. Coronado 152 8,360.00 499,990.00 
19/Ene/2021 Egresos 153  Javier Porras Arias 153 15,670.00 515,660.00 
19/Ene/2021 Egresos 154  Arturo Navarro Baca 154 15,670.00 531,330.00 
19/Ene/2021 Egresos 155  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 155 33,750.00 565,080.00 
02/Feb/2021 Egresos 249  Laura Terrazas Monge 249 15,670.00 580,750.00 
05/Feb/2021 Egresos 48,402  Gabriel Alfredo Marquez Barreto.. 48402 312.50 581,062.50 
19/Feb/2021 Egresos 376  Pedro Ramirez Ledezma 376 1,000.00 582,062.50 
19/Feb/2021 Egresos 377  Alfredo Ivan Gonzalez Chavez 377 2,000.00 584,062.50 
19/Feb/2021 Egresos 378  Julio Villegas 378 2,090.00 586,152.50 
19/Feb/2021 Egresos 379  Madai Perez Serna 379 3,130.00 589,282.50 
19/Feb/2021 Egresos 380  Cristina Ivette Molina Rivera 380 4,180.00 593,462.50 
19/Feb/2021 Egresos 381  Federico D. Coronado 381 8,360.00 601,822.50 
19/Feb/2021 Egresos 382  Arturo Navarro Baca 382 15,670.00 617,492.50 
19/Feb/2021 Egresos 383  Lizveth Cecilia Zubia Rodriugez 383 3,130.00 620,622.50 
19/Feb/2021 Egresos 384  Myrna Elizabeth Ituarte Muñoz 384 1,100.00 621,722.50 
19/Feb/2021 Egresos 385  Elva Ruth Torres Perez 385 1,567.50 623,290.00 
19/Feb/2021 Egresos 386  Arely Gabriela Ponce Nuñez 386 1,567.50 624,857.50 
19/Feb/2021 Egresos 387  Gabriel Martinez Estrada 387 1,567.50 626,425.00 
19/Feb/2021 Egresos 388  Encarnacion De La Rosa Villa 388 1,567.50 627,992.50 
19/Feb/2021 Egresos 389  Jorge Cordero Martinez 389 1,567.50 629,560.00 
19/Feb/2021 Egresos 390  Rosalba Cabada Linares 390 1,567.50 631,127.50 
19/Feb/2021 Egresos 391  Julio Ernesto Rios Cardenas 391 2,090.00 633,217.50 
19/Feb/2021 Egresos 392  Luis Alfredo Ramos Quintero 392 2,090.00 635,307.50 
19/Feb/2021 Egresos 393  Jose Gustavo Perez Torres 393 2,090.00 637,397.50 
19/Feb/2021 Egresos 394  Ana Luisa Manini Ramos 394 3,130.00 640,527.50 
19/Feb/2021 Egresos 395  Claudia Irina Gonzalez Maldona.. 395 2,090.00 642,617.50 
19/Feb/2021 Egresos 396  Ricardo Trevizo Prieto 396 4,000.00 646,617.50 
19/Feb/2021 Egresos 397  Cynthia Mireya Rodriguez Gallar.. 297 2,612.50 649,230.00 
19/Feb/2021 Egresos 398  Maria Gualupe Portillo Chavira 398 2,612.50 651,842.50 
19/Feb/2021 Egresos 399  Alberto Antonio Molina Rodrigue.. 399 2,612.50 654,455.00 
19/Feb/2021 Egresos 400  Jesus Manuel Villalobos Salcido 400 3,130.00 657,585.00 
19/Feb/2021 Egresos 401  Gustavo Torres Quintanilla 401 3,135.00 660,720.00 
19/Feb/2021 Egresos 402  Julio Cesar Rascon Delgado 402 3,135.00 663,855.00 
19/Feb/2021 Egresos 403  Aracely Ramirez Gonzalez 403 3,130.00 666,985.00 
19/Feb/2021 Egresos 404  Daniel Eduardo Plama Chavez 404 3,130.00 670,115.00 
19/Feb/2021 Egresos 405  Armida Ochoa Longoria 405 3,135.00 673,250.00 
19/Feb/2021 Egresos 406  Mayela Susana Muñoz Trevizo 406 3,135.00 676,385.00 
19/Feb/2021 Egresos 407  Alejandra Margarita Jimenez Ro.. 407 4,180.00 680,565.00 
19/Feb/2021 Egresos 408  Yavehelia Alejandra Granillo Fra.. 408 3,135.00 683,700.00 
19/Feb/2021 Egresos 409  Leonel Jesus Diaz Portillo 409 3,135.00 686,835.00 
19/Feb/2021 Egresos 410  Monica Cecilia Baquera Lopez 410 3,130.00 689,965.00 
19/Feb/2021 Egresos 411  Monica Abigail Meza Holguin 411 3,130.00 693,095.00 
19/Feb/2021 Egresos 412  Angel Roman Ramirez Medina 412 3,657.20 696,752.20 
19/Feb/2021 Egresos 413  Eduardo Morales Arballo 413 3,130.00 699,882.20 
19/Feb/2021 Egresos 414  AdrianCarlos Herrera Lucero 414 4,180.00 704,062.20 
19/Feb/2021 Egresos 415  Ricardo Alfredo de La Rosa Lop.. 415 3,130.00 707,192.20 
19/Feb/2021 Egresos 416  Silvia Aidee Nevarez Bustamante 416 4,760.00 711,952.20 
19/Feb/2021 Egresos 417  Alfonso Quintanilla Soto 417 4,180.00 716,132.20 
19/Feb/2021 Egresos 418  Carlos Fernando Zempoalt Bern.. 418 4,180.00 720,312.20 
19/Feb/2021 Egresos 419  Jose Alonso Rodriguez Orozco 419 4,180.00 724,492.20 
19/Feb/2021 Egresos 420  Lluvia Janeth Rivera Muñiz 420 4,180.00 728,672.20 
19/Feb/2021 Egresos 421  Sara Melina Aguirre Anchondo 421 4,180.00 732,852.20 
19/Feb/2021 Egresos 422  Diana Yirey Armabula Alba 422 3,130.00 735,982.20 
19/Feb/2021 Egresos 423  Carolina Rivero Hernández 423 4,180.00 740,162.20 
19/Feb/2021 Egresos 424  Martin Peña Vazquez 424 7,837.50 747,999.70 
19/Feb/2021 Egresos 425  Lorena Najera Perez 425 7,837.50 755,837.20 
19/Feb/2021 Egresos 426  Hector Acosta Gallegos 426 6,270.00 762,107.20 
19/Feb/2021 Egresos 427  Fernando Lorenzo  Acosta Perez 427 8,360.00 770,467.20 
19/Feb/2021 Egresos 428  Gabriel Bojas Melendez 428 8,360.00 778,827.20 
19/Feb/2021 Egresos 429  David Borjas Melendez 429 8,360.00 787,187.20 
19/Feb/2021 Egresos 430  Alma Aide Carrillo Lugo 430 15,670.00 802,857.20 
19/Feb/2021 Egresos 431  Leticia Valenzuela Maldonado 431 15,670.00 818,527.20 
19/Feb/2021 Egresos 432  Ubaldo Tavarez Rodriguez 432 15,670.00 834,197.20 
19/Feb/2021 Egresos 433  Ivan Roberto Sanchez Lugo 433 15,670.00 849,867.20 
19/Feb/2021 Egresos 434  Jaime Alberto Rodriguez Prado 434 15,670.00 865,537.20 
19/Feb/2021 Egresos 435  Jesus Pacheco Ramirez 435 15,670.00 881,207.20 
19/Feb/2021 Egresos 436  Julio Ivan Ortega Borunda 436 15,670.00 896,877.20 
19/Feb/2021 Egresos 437  Oscar Heras Caballero 437 15,670.00 912,547.20 
19/Feb/2021 Egresos 438  Efren Garcia Orquiz 438 15,670.00 928,217.20 
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19/Feb/2021 Egresos 439  Roberto Corral Soto 439 15,670.00 943,887.20 
19/Feb/2021 Egresos 440  Esteban Trevizo Diaz 440 15,670.00 959,557.20 
19/Feb/2021 Egresos 441  alvaro Victor romero Valencia 441 15,670.00 975,227.20 
19/Feb/2021 Egresos 442  Magdiel Hiram Valles Ramos 442 24,630.00 999,857.20 
19/Feb/2021 Egresos 443  Enrique Alberto Prieto Fierro 443 24,630.00 1,024,487.20 
19/Feb/2021 Egresos 444  Javier Escamilla Marcos 444 24,630.00 1,049,117.20 
19/Feb/2021 Egresos 445  Mariano Alberto Corral Garcia 445 24,630.00 1,073,747.20 
19/Feb/2021 Egresos 446  Javier Porras Arias 466 15,670.00 1,089,417.20 
19/Feb/2021 Egresos 447  Alejandra Ramirez Hernandez 447 4,180.00 1,093,597.20 
19/Feb/2021 Egresos 448  Aldo Pedroza Grajeda 448 15,670.00 1,109,267.20 
19/Feb/2021 Egresos 449  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 449 33,750.00 1,143,017.20 
24/Feb/2021 Egresos 453  Laura Terrazas Monge 453 15,670.00 1,158,687.20 
01/Mar/2021 Egresos 519  Aldo Pedroza Grajeda 519 15,670.00 1,174,357.20 
01/Mar/2021 Diario 13  Laura Terrazas Monge P.E.249 de .. 15,670.00 1,158,687.20 
18/Mar/2021 Egresos 606  Pedro Ramirez Ledezma 606 1,000.00 1,159,687.20 
18/Mar/2021 Egresos 607  Alfredo Ivan Gonzalez Chavez 607 2,000.00 1,161,687.20 
18/Mar/2021 Egresos 608  Julio Villegas 608 2,090.00 1,163,777.20 
18/Mar/2021 Egresos 609  Madai Perez Serna 609 3,130.00 1,166,907.20 
18/Mar/2021 Egresos 610  Alejandra Ramirez Hernandez 610 4,180.00 1,171,087.20 
18/Mar/2021 Egresos 611  Cristina Ivette Molina Rivera 611 4,180.00 1,175,267.20 
18/Mar/2021 Egresos 612  Federico D. Coronado 612 8,360.00 1,183,627.20 
18/Mar/2021 Egresos 613  Laura Terrazas Monge 613 15,670.00 1,199,297.20 
18/Mar/2021 Egresos 614  Javier Porras Arias 614 15,670.00 1,214,967.20 
18/Mar/2021 Egresos 615  Arturo Navarro Baca 615 15,670.00 1,230,637.20 
18/Mar/2021 Egresos 616  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 616 33,750.00 1,264,387.20 
18/Mar/2021 Egresos 617  Lizbeth Cecilia Zubia Rodriugez 617 3,130.00 1,267,517.20 
18/Mar/2021 Egresos 618  Myrna Elizzbeth Iturarez Muñoz 618 1,100.00 1,268,617.20 
18/Mar/2021 Egresos 619  Elva Ruth Torres Perez 619 1,567.50 1,270,184.70 
18/Mar/2021 Egresos 620  Arely Gavbriela Ponce Nuñez 620 1,567.50 1,271,752.20 
18/Mar/2021 Egresos 621  Gabriel Martinez Estrada 621 1,567.50 1,273,319.70 
18/Mar/2021 Egresos 622  Encarnacion De La Rosa Villa 622 1,567.50 1,274,887.20 
18/Mar/2021 Egresos 623  Jorge Cordero Martinez 623 1,567.50 1,276,454.70 
18/Mar/2021 Egresos 624  Rosalba Cabada Linares 624 1,567.50 1,278,022.20 
18/Mar/2021 Egresos 625  Julio Ernesto Rios Cardenas 625 2,090.00 1,280,112.20 
18/Mar/2021 Egresos 626  Luis Alfredo Ramos Quintero 626 2,090.00 1,282,202.20 
18/Mar/2021 Egresos 627  Jose Gustavo Perez Torres 627 2,090.00 1,284,292.20 
18/Mar/2021 Egresos 628  Ana Luisa Manini Ramos 628 3,130.00 1,287,422.20 
18/Mar/2021 Egresos 629  Claudia Irina Gonzalez Maldona.. 629 2,090.00 1,289,512.20 
18/Mar/2021 Egresos 630  Ricardo Trevizo Prieto 630 4,000.00 1,293,512.20 
18/Mar/2021 Egresos 631  Cynthia Ireya Rodriguez Gallego.. 631 2,612.50 1,296,124.70 
18/Mar/2021 Egresos 632  Maria Guadalupe Portillo Chavar..632 2,612.50 1,298,737.20 
18/Mar/2021 Egresos 633  Alberto Antonio Molina Rodrigue.. 633 2,612.50 1,301,349.70 
18/Mar/2021 Egresos 634  Jesus Manuel Villalobos Salcido 634 3,130.00 1,304,479.70 
18/Mar/2021 Egresos 635  Gustavo Torres Quintana 635 3,135.00 1,307,614.70 
18/Mar/2021 Egresos 636  Julio Cesar Rascon Delgado 636 3,135.00 1,310,749.70 
18/Mar/2021 Egresos 637  Aracely Ramirez Gonzalez 637 3,130.00 1,313,879.70 
18/Mar/2021 Egresos 638  Daniel Eduardo Palma Chavez 638 3,130.00 1,317,009.70 
18/Mar/2021 Egresos 639  Armida Ochoa Longoria 639 3,135.00 1,320,144.70 
18/Mar/2021 Egresos 640  Mayela Susana Muñoz Trevizo 640 3,135.00 1,323,279.70 
18/Mar/2021 Egresos 641  Alejandra Margarita Jimenz Rod.. 641 4,180.00 1,327,459.70 
18/Mar/2021 Egresos 642  Yavehelia Alejandra Granillo Fra.. 642 3,135.00 1,330,594.70 
18/Mar/2021 Egresos 643  Leonel Jesus Diaz Portillo 643 3,135.00 1,333,729.70 
18/Mar/2021 Egresos 644  Monica Cecilia Baquera Lopez 644 3,130.00 1,336,859.70 
18/Mar/2021 Egresos 645  Monica Abigail Meza Holguin 645 3,130.00 1,339,989.70 
18/Mar/2021 Egresos 646  Angel Roman Ramirez Medina 646 3,657.50 1,343,647.20 
18/Mar/2021 Egresos 647  Eduardo Morales Arballo 647 3,130.00 1,346,777.20 
18/Mar/2021 Egresos 648  Adrian Carlos Herrera Lucero 648 4,180.00 1,350,957.20 
18/Mar/2021 Egresos 649  Ricardo Alfredo De La Rosa Lop.. 649 3,130.00 1,354,087.20 
18/Mar/2021 Egresos 650  Silvia Aidee Nevarez Bustamente 650 4,760.00 1,358,847.20 
18/Mar/2021 Egresos 651  Alfonso Quintanilla Soto 651 4,180.00 1,363,027.20 
18/Mar/2021 Egresos 652  Carlos Fernando Zempoalt Bern.. 652 4,180.00 1,367,207.20 
18/Mar/2021 Egresos 653  Jose Alonso Rodriguez Orozco 653 4,180.00 1,371,387.20 
18/Mar/2021 Egresos 654  Lluvia JAneth Rivera Muñiz 654 4,180.00 1,375,567.20 
18/Mar/2021 Egresos 655  Sara Melina Aguirre Anchondo 655 4,180.00 1,379,747.20 
18/Mar/2021 Egresos 656  Diana Yirery Arambula Alba 656 3,130.00 1,382,877.20 
18/Mar/2021 Egresos 657  Carolina Rivero Hernandez 657 4,180.00 1,387,057.20 
18/Mar/2021 Egresos 658  Martin Peña Vazquez 658 7,837.50 1,394,894.70 
18/Mar/2021 Egresos 659  Lorena Najera Perez 659 7,837.50 1,402,732.20 
18/Mar/2021 Egresos 660  Hector Raul Acosta Gallegos 660 6,270.00 1,409,002.20 
18/Mar/2021 Egresos 661  Gabriel Borjas Mlendez 661 8,360.00 1,417,362.20 
18/Mar/2021 Egresos 662  David Borjas Melendez 662 8,360.00 1,425,722.20 
18/Mar/2021 Egresos 663  Alma Aidee Carrillo Lugo 663 15,670.00 1,441,392.20 
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18/Mar/2021 Egresos 664  Lelticia Valenzuela Maldonado 664 15,670.00 1,457,062.20 
18/Mar/2021 Egresos 665  Ubaldo Tavarez Rodriguez 665 15,670.00 1,472,732.20 
18/Mar/2021 Egresos 666  Ivan Roberto Sanchez Lugo 666 15,670.00 1,488,402.20 
18/Mar/2021 Egresos 667  Jaime Alberto Rodirugez Prado 667 15,670.00 1,504,072.20 
18/Mar/2021 Egresos 668  Jesus Pacheco Ramirez 668 15,670.00 1,519,742.20 
18/Mar/2021 Egresos 669  Julio Ivan Ortega Borunda 669 15,670.00 1,535,412.20 
18/Mar/2021 Egresos 670  Oscar Heras Caballero 670 15,670.00 1,551,082.20 
18/Mar/2021 Egresos 671  Garcia Orquiz Efren 671 15,670.00 1,566,752.20 
18/Mar/2021 Egresos 672  Roberto Corral Soto 672 15,670.00 1,582,422.20 
18/Mar/2021 Egresos 673  Esteban Trevizo Diaz 673 15,670.00 1,598,092.20 
18/Mar/2021 Egresos 674  Alvaro VIctor Romero Valencia 674 15,670.00 1,613,762.20 
18/Mar/2021 Egresos 675  Magdiel Hiram Valles Ramos 675 24,630.00 1,638,392.20 
18/Mar/2021 Egresos 676  Enrique Alberto Prieto Fierro 676 24,630.00 1,663,022.20 
18/Mar/2021 Egresos 677  Javier Escamilla Marcos 677 24,630.00 1,687,652.20 
18/Mar/2021 Egresos 678  Mariano Alberto Corral Garcia 678 24,630.00 1,712,282.20 
07/Abr/2021 Egresos 815  Federico D Coronad Comensaci.. 815 5,000.00 1,717,282.20 
14/Abr/2021 Egresos 978  Eduardo Morales Arballo 978 3,130.00 1,720,412.20 
19/Abr/2021 Egresos 940  Pedro Ramirez Ledezma 940 1,000.00 1,721,412.20 
19/Abr/2021 Egresos 941  Alfredo Ivan Gonzalez Chavez 941 2,000.00 1,723,412.20 
19/Abr/2021 Egresos 942  Julio Villegas 942 2,090.00 1,725,502.20 
19/Abr/2021 Egresos 943  Madai Perez Serna 943 3,130.00 1,728,632.20 
19/Abr/2021 Egresos 944  Cristina Ivette Molina Rivera 944 4,180.00 1,732,812.20 
19/Abr/2021 Egresos 947  Arturo Navarro Baca 947 15,670.00 1,748,482.20 
19/Abr/2021 Egresos 948  Lizbeth Cecilia Zubia Rodriguez 948 3,130.00 1,751,612.20 
19/Abr/2021 Egresos 949  Myrna Elizabet Ituarte Munoz 949 1,100.00 1,752,712.20 
19/Abr/2021 Egresos 950  Elva Ruth Torres Perez 950 1,567.50 1,754,279.70 
19/Abr/2021 Egresos 951  Arely Gabriela Ponce Nuñez 951 1,567.50 1,755,847.20 
19/Abr/2021 Egresos 952  Gabriel Martinez Estrada 952 1,567.50 1,757,414.70 
19/Abr/2021 Egresos 953  Encarnacion De La Rosa Villa 953 1,567.50 1,758,982.20 
19/Abr/2021 Egresos 954  Jorge Cordero Martinez 954 1,567.50 1,760,549.70 
19/Abr/2021 Egresos 955  Rosalba Cabada Linares 955 1,567.50 1,762,117.20 
19/Abr/2021 Egresos 956  Julio Ernesto Rios Cardenas 956 2,090.00 1,764,207.20 
19/Abr/2021 Egresos 957  Luis Alfreedo Ramos Quintero 957 2,090.00 1,766,297.20 
19/Abr/2021 Egresos 958  Jose Gustavo Perez Torres 958 2,090.00 1,768,387.20 
19/Abr/2021 Egresos 959  Ana Luisa Manini Rodriguez 959 3,130.00 1,771,517.20 
19/Abr/2021 Egresos 960  Claudia Irina Gonzalez Maldona.. 960 2,090.00 1,773,607.20 
19/Abr/2021 Egresos 961  Ricardo Trevizo Prieto 961 4,000.00 1,777,607.20 
19/Abr/2021 Egresos 962  Cynthia Mireya Rodriguez Galle.. 962 2,612.50 1,780,219.70 
19/Abr/2021 Egresos 963  Maria Guadlupeo Portillo Chavira 963 2,612.50 1,782,832.20 
19/Abr/2021 Egresos 964  Alberto Antonio Molina Rodrigue.. 964 2,612.50 1,785,444.70 
19/Abr/2021 Egresos 965  Jesus Manuel Villalobos Salcido 965 3,130.00 1,788,574.70 
19/Abr/2021 Egresos 966  Gustavo Torres Quintana 966 3,135.00 1,791,709.70 
19/Abr/2021 Egresos 967  Julio Cesar Rascon Delgado 967 3,135.00 1,794,844.70 
19/Abr/2021 Egresos 968  Aracely Rarmirez Gonzalez 968 3,130.00 1,797,974.70 
19/Abr/2021 Egresos 969  Daniel Eduardo Palma Chavez 969 3,130.00 1,801,104.70 
19/Abr/2021 Egresos 970  Armida Ochoa Longoria 970 3,135.00 1,804,239.70 
19/Abr/2021 Egresos 971  Mayela Susana Muñoz Trevizo 971 3,135.00 1,807,374.70 
19/Abr/2021 Egresos 972  Alejandra Margarita Jimenez Ro.. 972 4,180.00 1,811,554.70 
19/Abr/2021 Egresos 973  Yavehelia Alejandra Granillo Fra.. 973 3,135.00 1,814,689.70 
19/Abr/2021 Egresos 974  Leonael Jesus DIaz Portillo 974 3,135.00 1,817,824.70 
19/Abr/2021 Egresos 975  Monica Cecilia Baquera Lopez 975 3,130.00 1,820,954.70 
19/Abr/2021 Egresos 976  Monica Abigail Meza Holguin 976 3,130.00 1,824,084.70 
19/Abr/2021 Egresos 977  Angel Roman Ramriez Median 977 3,657.50 1,827,742.20 
19/Abr/2021 Egresos 979  Adrian Carlos Herrera Lucero 979 4,180.00 1,831,922.20 
19/Abr/2021 Egresos 980  Ricardo Alfredo De La Rosa Lop.. 980 3,130.00 1,835,052.20 
19/Abr/2021 Egresos 981  Silvia Aidee Nevarez Bustamante 981 4,760.00 1,839,812.20 
19/Abr/2021 Egresos 982  Alfonso Quintanilla Soto 982 4,180.00 1,843,992.20 
19/Abr/2021 Egresos 983  Carlos Fenrando Zempoalt Bern.. 983 4,180.00 1,848,172.20 
19/Abr/2021 Egresos 984  Jose Alfonso Rodriguez Orozco 984 4,180.00 1,852,352.20 
19/Abr/2021 Egresos 985  Lluvia Jneth Rivera Muñiz 985 4,180.00 1,856,532.20 
19/Abr/2021 Egresos 986  Sara Melina Aguirre Anchondo 986 4,180.00 1,860,712.20 
19/Abr/2021 Egresos 987  Diana Yirery Arambula Alba 987 3,130.00 1,863,842.20 
19/Abr/2021 Egresos 988  Carolina Rivero Hernandez 988 4,180.00 1,868,022.20 
19/Abr/2021 Egresos 989  Martin Peña Vazquez 989 7,837.50 1,875,859.70 
19/Abr/2021 Egresos 990  Lorena Najera Perez 990 7,837.50 1,883,697.20 
19/Abr/2021 Egresos 991  Hector Raul Acosta Gallegos 991 6,270.00 1,889,967.20 
19/Abr/2021 Egresos 992  Gabriel Borjas Melendez 992 8,360.00 1,898,327.20 
19/Abr/2021 Egresos 993  David Borjas Melendez 993 8,360.00 1,906,687.20 
19/Abr/2021 Egresos 994  Alma Aide Carrillo Lugo 994 15,670.00 1,922,357.20 
19/Abr/2021 Egresos 995  Leticia Valenzuela Maldonado 995 15,670.00 1,938,027.20 
19/Abr/2021 Egresos 996  Ubaldo Tavarez Rodriguez 996 15,670.00 1,953,697.20 
19/Abr/2021 Egresos 997  Ivan Roberto Sanchez Lugo 997 15,670.00 1,969,367.20 
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19/Abr/2021 Egresos 998  Jaime Alberto Rodriguez Prado 998 15,670.00 1,985,037.20 
19/Abr/2021 Egresos 999  Jesus Pacheco Ramirez 999 15,670.00 2,000,707.20 
19/Abr/2021 Egresos 1,000  Julio Ivan Ortega Borunda 1000 15,670.00 2,016,377.20 
19/Abr/2021 Egresos 1,001  Oscar Heras Caballero 1001 15,670.00 2,032,047.20 
19/Abr/2021 Egresos 1,002  Efren Garcia Orquiz 1002 15,670.00 2,047,717.20 
19/Abr/2021 Egresos 1,003  Roberto Corral Soto 1003 15,670.00 2,063,387.20 
19/Abr/2021 Egresos 1,004  Esteban Trevizo Diaz 1004 15,670.00 2,079,057.20 
19/Abr/2021 Egresos 1,005  Alvaro Victor Romero Valencia 1005 15,670.00 2,094,727.20 
19/Abr/2021 Egresos 1,006  Magdiel Hiram Valles Ramos 1006 24,630.00 2,119,357.20 
19/Abr/2021 Egresos 1,007  Enrique Alberto Prieto Fierro 1007 24,630.00 2,143,987.20 
19/Abr/2021 Egresos 1,008  Javier Escamilla Marcos 1008 24,630.00 2,168,617.20 
19/Abr/2021 Egresos 1,009  Mariano Alberto Corral Garcia 1009 24,630.00 2,193,247.20 
19/Abr/2021 Egresos 1,010  Alejandra Ramirez Hernandez 1010 4,180.00 2,197,427.20 
19/Abr/2021 Egresos 1,011  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 1011 33,750.00 2,231,177.20 
19/Abr/2021 Egresos 1,013  Federico D. Coronado 1013 3,360.00 2,234,537.20 
19/Abr/2021 Egresos 1,014  Laura Terrazas Monge 1014 15,670.00 2,250,207.20 
19/Abr/2021 Egresos 1,015  Javier Porras Arias 1015 15,670.00 2,265,877.20 
07/May/2021 Egresos 1,110  Laura Terrazas Monge 1110 15,670.00 2,281,547.20 
07/May/2021 Egresos 1,111  Carolina Rivero Hernandez 1111 4,180.00 2,285,727.20 
17/May/2021 Egresos 1,193  Ivan Roberto Sanchez Lugo 1193 15,670.00 2,301,397.20 
17/May/2021 Egresos 1,242  Madai Perez Serna 1242 3,130.00 2,304,527.20 
17/May/2021 Egresos 1,243  JulioVillegas 1243 2,090.00 2,306,617.20 
17/May/2021 Egresos 1,244  Pedro Ramirez Ledezma 1244 1,000.00 2,307,617.20 
17/May/2021 Egresos 1,245  Sergio A Piñon Dominguez 1245 3,130.00 2,310,747.20 
17/May/2021 Egresos 1,246  Alejandra Ramirez Hernandez 1246 4,180.00 2,314,927.20 
17/May/2021 Egresos 1,247  Cristina Ivette Molina Rivera 1247 4,180.00 2,319,107.20 
17/May/2021 Egresos 1,248  Alfredo Ivan Gonzalez Chavez 1248 2,000.00 2,321,107.20 
17/May/2021 Egresos 1,249  Javier Porras Arias 1249 15,670.00 2,336,777.20 
17/May/2021 Egresos 1,250  Aldo Pedroza Grajeda 1250 15,670.00 2,352,447.20 
17/May/2021 Egresos 1,251  Arturo Navarro Baca 1251 15,670.00 2,368,117.20 
17/May/2021 Egresos 1,252  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 1252 33,750.00 2,401,867.20 
17/May/2021 Egresos 1,306  Julio Ivan Ortega Borunda 1306 15,670.00 2,417,537.20 
17/May/2021 Egresos 1,307  Oscar Heras Caballero 1307 15,670.00 2,433,207.20 
17/May/2021 Egresos 1,308  Efren Garcia Orquiz 1308 15,670.00 2,448,877.20 
17/May/2021 Egresos 1,309  Esteban Trevizo Diaz 1309 15,670.00 2,464,547.20 
17/May/2021 Egresos 1,310  Alvaro Victor Romero Valencia 1310 15,670.00 2,480,217.20 
17/May/2021 Egresos 1,311  Enrique Alberto Prieto Fierro 1311 24,630.00 2,504,847.20 
17/May/2021 Egresos 1,312  Magdiel Hiram Valles Ramos 1312 24,630.00 2,529,477.20 
17/May/2021 Egresos 1,313  Javier Escamilla Marcos 1313 24,630.00 2,554,107.20 
17/May/2021 Egresos 1,314  Mariano Alberto Corral Garcia 1314 24,630.00 2,578,737.20 
19/May/2021 Egresos 1,257  Lizbeth Cecilia Zubia Rodriguez 1257 3,130.00 2,581,867.20 
19/May/2021 Egresos 1,258  Myrna Elizabeth Ituarte Muñoz 1258 1,100.00 2,582,967.20 
19/May/2021 Egresos 1,259  Elva Ruth Torrez Perez 1259 1,567.50 2,584,534.70 
19/May/2021 Egresos 1,260  Arely Gabreila Ponce Nuñez 1260 1,567.50 2,586,102.20 
19/May/2021 Egresos 1,261  Gabriel Martinez Estrada 1261 1,567.50 2,587,669.70 
19/May/2021 Egresos 1,262  ENcarnacion De La Rosa Villa 1262 1,567.50 2,589,237.20 
19/May/2021 Egresos 1,263  Jorge Cordero Martinez 1263 1,567.50 2,590,804.70 
19/May/2021 Egresos 1,264  Rosalba Cabada Linares 1264 1,567.50 2,592,372.20 
19/May/2021 Egresos 1,265  Julio Ernesto Riso Cardenas 1265 2,090.00 2,594,462.20 
19/May/2021 Egresos 1,266  Luis Alfredo Ramos Quintero 1266 2,090.00 2,596,552.20 
19/May/2021 Egresos 1,267  Ana Luisa Manini Ramos 1267 3,130.00 2,599,682.20 
19/May/2021 Egresos 1,268  Claudia Irina Gonzalez Maldona.. 1268 2,090.00 2,601,772.20 
19/May/2021 Egresos 1,269  Ricardo Trevizo Prieto 1269 4,000.00 2,605,772.20 
19/May/2021 Egresos 1,270  Cynthia Mireya Rodriguez Gallar.. 1270 2,612.50 2,608,384.70 
19/May/2021 Egresos 1,271  Maria Guadlupe Portillo Chavira 1271 2,612.50 2,610,997.20 
19/May/2021 Egresos 1,272  Alberto Antonio Molina Rodrigue.. 1272 2,612.50 2,613,609.70 
19/May/2021 Egresos 1,273  Jesus Manuel Villalobos Salcido 1273 3,130.00 2,616,739.70 
19/May/2021 Egresos 1,274  Gustavo Torres Quintanilla 1274 3,135.00 2,619,874.70 
19/May/2021 Egresos 1,275  Julio Cesar Rascon Delgado 1275 3,135.00 2,623,009.70 
19/May/2021 Egresos 1,276  Aracely Ramirez Gonzalez 1276 3,130.00 2,626,139.70 
19/May/2021 Egresos 1,277  Daniel Eudardo Palma Chavez 1277 3,130.00 2,629,269.70 
19/May/2021 Egresos 1,278  Armida Ochoa Longoria 1278 3,135.00 2,632,404.70 
19/May/2021 Egresos 1,279  Mayela Susana Muñoz Trevizo 1279 3,135.00 2,635,539.70 
19/May/2021 Egresos 1,280  Alejandra Margarita Jimenez Ro.. 1280 4,180.00 2,639,719.70 
19/May/2021 Egresos 1,281  Yavehelia Alejandra Granillo Fra.. 1281 3,135.00 2,642,854.70 
19/May/2021 Egresos 1,282  Leonel Jesus Diaz Portillo 1282 3,135.00 2,645,989.70 
19/May/2021 Egresos 1,283  Monica Cecilia Baquera Lopez 1283 3,130.00 2,649,119.70 
19/May/2021 Egresos 1,284  Monica Abigail Meza Holguin 1284 3,130.00 2,652,249.70 
19/May/2021 Egresos 1,285  Angel Roman Ramirez Medina 1285 3,657.60 2,655,907.30 
19/May/2021 Egresos 1,286  Eduardo Morela Arballo 1286 8,360.00 2,664,267.30 
19/May/2021 Egresos 1,287  Adrian CArlos Herrera Lucero 1287 4,180.00 2,668,447.30 
19/May/2021 Egresos 1,288  Ricardo Alfredo de la Rosa Lope.. 1288 3,130.00 2,671,577.30 
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19/May/2021 Egresos 1,289  Silvia Aidee Nevarez Bustamente 1289 4,760.00 2,676,337.30 
19/May/2021 Egresos 1,290  Alfonso Quintanilla Soto 1290 4,180.00 2,680,517.30 
19/May/2021 Egresos 1,291  Carlos Fernando Zempoalt Bern.. 1291 4,180.00 2,684,697.30 
19/May/2021 Egresos 1,292  Jose Orozco Rodriguez 1292 4,180.00 2,688,877.30 
19/May/2021 Egresos 1,293  Lluvia Janeth Rivera Muñiz 1293 4,180.00 2,693,057.30 
19/May/2021 Egresos 1,294  Sara Melina Aguirre Anchondo 1294 4,180.00 2,697,237.30 
19/May/2021 Egresos 1,295  Diana Yirery Arambula Alba 1295 3,130.00 2,700,367.30 
19/May/2021 Egresos 1,296  Martin Peña Vazquez 1296 7,837.50 2,708,204.80 
19/May/2021 Egresos 1,297  Lorena Najera Perez 1297 7,837.50 2,716,042.30 
19/May/2021 Egresos 1,298  Hector Acosta Gallegos 1298 6,270.00 2,722,312.30 
19/May/2021 Egresos 1,299  Gabriel Borjas Melendez 1299 8,360.00 2,730,672.30 
19/May/2021 Egresos 1,300  David Borjas Melendez 1300 8,360.00 2,739,032.30 
19/May/2021 Egresos 1,301  Alma Aide Carrillo Lugo 1301 15,670.00 2,754,702.30 
19/May/2021 Egresos 1,302  Leticia Valenzuela Maldonado 1302 15,670.00 2,770,372.30 
19/May/2021 Egresos 1,303  Ubaldo Tavarez Rodriguez 1303 15,670.00 2,786,042.30 
19/May/2021 Egresos 1,304  Jaime Alberto Rodriugez Prado 1304 15,670.00 2,801,712.30 
19/May/2021 Egresos 1,305  Jesus Pacheco Ramirez 1305 15,670.00 2,817,382.30 
21/May/2021 Egresos 1,319  Jose Gustavo Peres Torrez Com..1319 2,090.00 2,819,472.30 
01/Jun/2021 Egresos 1,394  Aldo Pedroza Grajeda 1394 15,670.00 2,835,142.30 
03/Jun/2021 Egresos 1,402  Carolina Rivero Hernandez 1402 4,180.00 2,839,322.30 
11/Jun/2021 Egresos 1,418  Laura Terrazas Monge 1418 15,670.00 2,854,992.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,489  Pedro Ramirez Ledezma 1489 1,000.00 2,855,992.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,490  Alfredo Ivan Gonzalez Chavez 1490 2,000.00 2,857,992.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,491  Julio Villegas 1491 2,090.00 2,860,082.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,492  Madai Perez Serna 1492 3,130.00 2,863,212.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,493  Cristina Ivette Molina Rivera 1493 4,180.00 2,867,392.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,494  Alejandra Ramirez Hernandez 1494 4,180.00 2,871,572.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,495  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 1495 33,750.00 2,905,322.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,499  Compensaciones del Mes de Ju.. 1499 3,130.00 2,908,452.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,500  Myrna Elizabeth Iturde Muñoz 1500 1,100.00 2,909,552.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,501  Elva Ruth Torres Perez 1501 1,567.50 2,911,119.80 
18/Jun/2021 Egresos 1,502  Arely Gabriela Ponce Nuñez 1502 1,567.50 2,912,687.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,503  Gabriel Martinez Estrada 1503 1,567.50 2,914,254.80 
18/Jun/2021 Egresos 1,504  Encarnacion de la Rosa Villa 1504 1,567.50 2,915,822.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,505  Jorge Cordero Martinez 1505 1,567.50 2,917,389.80 
18/Jun/2021 Egresos 1,506  Rosalgba CAbada Linares 1506 1,567.50 2,918,957.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,507  Julio Ernesto lRiso CArdenas 1507 2,090.00 2,921,047.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,508  Luis Alfredo Ramos Quintero 1508 2,090.00 2,923,137.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,509  Jose Gustavo Perez Torres 1509 2,090.00 2,925,227.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,510  ANa Luisa Manini Ramos 1510 3,130.00 2,928,357.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,511  Claudia Irina Gonzalez Maldona.. 1511 2,090.00 2,930,447.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,512  Ricardo Trevizo Prieto 1512 4,000.00 2,934,447.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,513  Cynthia Mireya Rodriguez Gallar.. 1513 2,612.50 2,937,059.80 
18/Jun/2021 Egresos 1,514  Maria Guadalupe Portillo Chavira 1514 2,612.50 2,939,672.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,515  ALberto Antonio Molina Rodriug.. 1515 2,612.50 2,942,284.80 
18/Jun/2021 Egresos 1,516  Jesus Manuel Villalobos Salcido 1516 3,130.00 2,945,414.80 
18/Jun/2021 Egresos 1,517  Julio Cesar Rascon Delgado 1517 3,135.00 2,948,549.80 
18/Jun/2021 Egresos 1,518  Aracely Ramirez Gonzalez 1518 3,130.00 2,951,679.80 
18/Jun/2021 Egresos 1,519  Daniel Eduardo Palma Chavez 1519 3,130.00 2,954,809.80 
18/Jun/2021 Egresos 1,520  Armida Ochoa Longoria 1520 3,135.00 2,957,944.80 
18/Jun/2021 Egresos 1,521  Mayela Susana Muñoz Trevizo 1521 3,135.00 2,961,079.80 
18/Jun/2021 Egresos 1,522  Alejanra Margarita Jimenez Rod.. 1522 4,180.00 2,965,259.80 
18/Jun/2021 Egresos 1,523  Yavehelmelia Alejandra Granilla ..1523 3,135.00 2,968,394.80 
18/Jun/2021 Egresos 1,524  Leonel de Jesus Diaz Portillo 1524 3,135.00 2,971,529.80 
18/Jun/2021 Egresos 1,525  Monica Cecilia Baquera Lopez 1525 3,130.00 2,974,659.80 
18/Jun/2021 Egresos 1,526  Monica Abigail Meza Holguin 1526 3,130.00 2,977,789.80 
18/Jun/2021 Egresos 1,527  Angel Roman Rarmiez Medina 1527 3,657.50 2,981,447.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,528  Eduardo Morales Arballo 1528 8,360.00 2,989,807.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,529  Adrian Carlos Herrera Lucero 1529 4,180.00 2,993,987.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,530  Ricardo Alfredo De La Rosa Lop.. 1530 3,130.00 2,997,117.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,531  Silvia Aidee Nevarez Bustamente 1531 4,760.00 3,001,877.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,532  Alfonso Quintanilla Soto 1532 4,180.00 3,006,057.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,533  Carlos Fernando Zempoalt Bern.. 1533 4,180.00 3,010,237.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,534  Jose Alonso Rodriguez Orozco 1534 4,180.00 3,014,417.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,535  Lluvia JAneth Rivera Muñiz 1535 4,180.00 3,018,597.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,536  Sara Melina Aguirre Anchondo 1536 4,180.00 3,022,777.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,537  Diana Yirery Arambula Alba 1537 3,130.00 3,025,907.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,538  Martin Peña Vazquez 1538 7,837.50 3,033,744.80 
18/Jun/2021 Egresos 1,539  Lorena Najera Perez 1539 7,837.50 3,041,582.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,540  Hector Raul Acosta Gallegos 1540 6,270.00 3,047,852.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,541  Gabriel Borjas Melendez 1541 8,360.00 3,056,212.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,542  David Borjas Melendez 1542 8,360.00 3,064,572.30 
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18/Jun/2021 Egresos 1,543  Leticia Valenzuela Maldonado 1543 15,670.00 3,080,242.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,544  Ubaldo Tavarez Rodriguez 1544 15,670.00 3,095,912.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,545  Jaime Alberto Rodrigurez Prado 1545 15,670.00 3,111,582.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,546  Jesus Pacheco Ramirez 1546 15,670.00 3,127,252.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,547  Julio Ivan Ortega Borunda 1547 15,670.00 3,142,922.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,548  Oscar Heras Caballero 1548 15,670.00 3,158,592.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,549  Efren Garcia Orquiz 1549 15,670.00 3,174,262.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,550  Roberto Corral Soto 1550 15,670.00 3,189,932.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,551  Esteban Trevizo Diaz 1551 15,670.00 3,205,602.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,552  Alvero Victor Romero VAlencia 1552 15,670.00 3,221,272.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,553  Magdeil Hiram Valles Ramos 1553 24,630.00 3,245,902.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,554  Enrique Alberto Prieto Fierro 1554 24,630.00 3,270,532.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,555  Javier Escamilla Marcos 1555 24,630.00 3,295,162.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,556  Mariano Alberto Corral Garcia 1556 24,630.00 3,319,792.30 
18/Jun/2021 Egresos 1,559  Sergio A Piñon Dominguez 1559 3,130.00 3,322,922.30 
18/Jun/2021 Egresos 48,424  Alma Aide Carrio Lugo 48424 15,670.00 3,338,592.30 
18/Jun/2021 Egresos 48,425  Arturo  Navarro Baca 48425 15,670.00 3,354,262.30 
18/Jun/2021 Egresos 48,426  Javier Porras Arias 48426 15,670.00 3,369,932.30 
18/Jun/2021 Egresos 48,427  Ivan Roberto Sanchez Lugo 48427 15,670.00 3,385,602.30 
21/Jun/2021 Egresos 1,560  Federico D Coronado 1560 8,360.00 3,393,962.30 
30/Jun/2021 Diario 16  Aldo Pedroza Grajeda compens.. 763 15,670.00 3,409,632.30 
03/Jul/2021 Egresos 1,669  Carolina Rivero Hernandez 1669 4,180.00 3,413,812.30 
07/Jul/2021 Egresos 1,711  Arturo Navaro Baca 1711 15,670.00 3,429,482.30 
07/Jul/2021 Egresos 48,435  Lizveth Cecilia Zubia Rodriguez .. 48435 2,086.67 3,431,568.97 
09/Jul/2021 Egresos 1,833  Javier Escamilla Marcos 1833 24,630.00 3,456,198.97 
15/Jul/2021 Egresos 1,765  Aldo Pedroza Grajeda 1765 15,670.00 3,471,868.97 
19/Jul/2021 Egresos 1,775  Myrna Elizabeth Ituarte Muñoz 1775 1,100.00 3,472,968.97 
19/Jul/2021 Egresos 1,776  Elva RuthTorres Perez 1776 1,567.50 3,474,536.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,777  ARely Gabriela Ponce Nuñez 1777 1,567.50 3,476,103.97 
19/Jul/2021 Egresos 1,778  Gabriel Martinez Estrada 1778 1,567.50 3,477,671.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,779  Encarnacion De La Rosa Villa 1779 1,567.50 3,479,238.97 
19/Jul/2021 Egresos 1,780  Jorge Cordero Martinez 1780 1,567.50 3,480,806.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,781  Roslaba Cabada Linares 1781 1,567.50 3,482,373.97 
19/Jul/2021 Egresos 1,782  Julio Ernesto Rios Cardenas 1782 2,090.00 3,484,463.97 
19/Jul/2021 Egresos 1,783  Luis Alfredo Ramos Quintero 1783 2,090.00 3,486,553.97 
19/Jul/2021 Egresos 1,784  Jose Gustavo Perez Torres 1784 2,090.00 3,488,643.97 
19/Jul/2021 Egresos 1,785  Ana Luisa Manini Ramos 1785 3,130.00 3,491,773.97 
19/Jul/2021 Egresos 1,786  Claudia Irina Gonzalez Maldona.. 1786 2,090.00 3,493,863.97 
19/Jul/2021 Egresos 1,787  Ricardo Trevizo Prieto 1787 4,000.00 3,497,863.97 
19/Jul/2021 Egresos 1,788  Cynthia MIreya Rodriguez Gallar..1788 2,612.50 3,500,476.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,789  Maria Guadalupe Portillo CHavir.. 1789 2,612.50 3,503,088.97 
19/Jul/2021 Egresos 1,790  Alberto Antonio Molina Rodriguez 1790 2,612.50 3,505,701.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,791  Jesus Manuel Villalobos Salcido 1791 3,130.00 3,508,831.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,792  Gustavo Torres Quintana 1792 3,135.00 3,511,966.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,793  Julio Cesar Rascon Delgado 1793 3,135.00 3,515,101.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,794  Aracely Ramirez Gonzalez 1794 3,130.00 3,518,231.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,795  Daniel Edurardo Palma CHavez 1795 3,130.00 3,521,361.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,796  Armida Ochoa Longoria 1796 3,135.00 3,524,496.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,797  Mayela Susana Muñoz Trevizo 1797 3,135.00 3,527,631.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,798  Alejandra Margarita Jimenez Ro.. 1798 4,180.00 3,531,811.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,799  Yavehelia Alejandra Granillo Fra.. 1799 3,135.00 3,534,946.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,800  Leonel de Jesus Diaz Portillo 1800 3,135.00 3,538,081.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,801  Monica Cecilia Baquera Lopez 1801 3,130.00 3,541,211.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,802  Monica Abigail Meza Holguin 1802 3,130.00 3,544,341.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,803  Angel Roman Ramirez Medina 1803 4,180.00 3,548,521.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,804  Eduardo Morales Arballo 1804 8,360.00 3,556,881.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,805  Adrian Carlos Herrera Lucero 1805 4,180.00 3,561,061.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,806  Ricardo Alfredo De La Rosa Lop.. 1806 3,130.00 3,564,191.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,807  Silvia Aidee Nevarez Bustamante 1807 4,760.00 3,568,951.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,808  Alfornso Quintanilla Soto 1808 4,180.00 3,573,131.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,809  Carlos Fenando Zempoalt Bernal 1809 4,180.00 3,577,311.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,810  Jose Alfonso Rodriguz Orozco 1810 4,180.00 3,581,491.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,811  Lluvia Janeth Rivera Muñiz 1811 4,180.00 3,585,671.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,812  Sara Melina Aguirre Anchondo 1812 4,180.00 3,589,851.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,813  Diana Yirery Armabula Alba 1813 3,130.00 3,592,981.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,814  Marin Peña Vazquez 1814 7,837.50 3,600,818.97 
19/Jul/2021 Egresos 1,815  Lorena Najera Perez 1815 7,837.50 3,608,656.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,816  Hector Raul Acosta Gallegos 1816 6,270.00 3,614,926.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,817  Gabriel Borjas Melendez 1817 8,360.00 3,623,286.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,818  David Borjas Melendez 1818 8,360.00 3,631,646.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,819  Alma Aide CArrillo Lugo 1819 15,670.00 3,647,316.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,820  Leticia Valenzuela Maldonado 1820 15,670.00 3,662,986.47 
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19/Jul/2021 Egresos 1,821  Ubaldo Tavarez Rodriguez 1821 15,670.00 3,678,656.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,822  Ivan Roberto Sanchez Lugo 1822 15,670.00 3,694,326.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,823  Jaime Alberto Rodriguez Prado 1823 15,670.00 3,709,996.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,824  Jesus Pacheco Ramirez 1824 15,670.00 3,725,666.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,825  Julio Ivan Ortega Borunda 1825 15,670.00 3,741,336.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,826  Oscar Heras Caballero 1826 15,670.00 3,757,006.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,827  Efren Garcia Orquiz 15670 15,670.00 3,772,676.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,828  Roberto Corral Soto 1828 15,670.00 3,788,346.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,829  Esteban Trevizo Diaz 1829 15,670.00 3,804,016.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,830  Alvaro Victor Romero Valencia 1830 15,670.00 3,819,686.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,831  Magdiel Hiram Valles Ramos 1831 24,630.00 3,844,316.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,832  ENrique Alberto Prieto Fierro 1832 24,630.00 3,868,946.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,834  Mariano Alberto Corral Garcia 1834 24,630.00 3,893,576.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,863  Sergio Adrian Piñon 1863 3,130.00 3,896,706.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,864  Pedro Ramirez Ledezma 1864 1,000.00 3,897,706.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,865  Alfredo Ivan Gonzalez Chavez 1865 2,000.00 3,899,706.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,866  Julio Villegas 1866 2,090.00 3,901,796.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,867  Madai Perez Serna 1867 3,130.00 3,904,926.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,868  Cristina Ivette Molina Rivera 1868 4,180.00 3,909,106.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,869  Javier Porras Arias 1869 15,670.00 3,924,776.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,870  Sofia Ferdanda Ortiz Terrazas 1870 3,130.00 3,927,906.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,871  Alejandra Ramirez Hernandez 1871 4,180.00 3,932,086.47 
19/Jul/2021 Egresos 1,872  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 1872 33,750.00 3,965,836.47 
19/Jul/2021 Diario 25  Laura Terrazas Monge compe. Julio 15,670.00 3,981,506.47 
19/Jul/2021 Diario 26  Federico D. Coronado Compens.. 945 8,360.00 3,989,866.47 
01/Ago/2021 Egresos 1,958  Julio Ivan Ortega Borunda 1958 15,670.00 4,005,536.47 
17/Ago/2021 Egresos 2,071  Aldo Pedroza Grajeda 2071 15,670.00 4,021,206.47 
18/Ago/2021 Egresos 2,076  Magdiel Hiram Valles Ramos 2076 24,630.00 4,045,836.47 
19/Ago/2021 Egresos 2,087  Myrna Elizabeth Ituarte Muñoz 2087 1,100.00 4,046,936.47 
19/Ago/2021 Egresos 2,088  Elva Ruth Torres Perez 2088 1,567.50 4,048,503.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,089  Arely Gabriela Ponce Nuñez 2089 1,567.50 4,050,071.47 
19/Ago/2021 Egresos 2,090  Gabriel Martinez Estrada 2090 1,567.50 4,051,638.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,091  Encarnacion De la Rosa Villa 2091 1,567.50 4,053,206.47 
19/Ago/2021 Egresos 2,092  Jorge Cordero Martinez 2092 1,567.50 4,054,773.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,093  Rosalba Cabada Linares 2093 1,567.50 4,056,341.47 
19/Ago/2021 Egresos 2,094  Julio ErnestoRios Cardenas 2094 2,090.00 4,058,431.47 
19/Ago/2021 Egresos 2,095  Luis Alfreso Ramos Quintero 2095 2,090.00 4,060,521.47 
19/Ago/2021 Egresos 2,096  Jose Gustavo Perez Torres 2096 2,090.00 4,062,611.47 
19/Ago/2021 Egresos 2,097  Manini Ramos Ana Luisa 2097 3,130.00 4,065,741.47 
19/Ago/2021 Egresos 2,098  Claudia Irijna Gonzalez Maldona.. 2098 2,090.00 4,067,831.47 
19/Ago/2021 Egresos 2,099  Ricardo Trevizo Prieto 2099 4,000.00 4,071,831.47 
19/Ago/2021 Egresos 2,100  Cynthia Mireya Rodriguez Gallar.. 2100 2,612.50 4,074,443.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,101  Maria Gudalupe Portillo Chavira 2101 2,612.50 4,077,056.47 
19/Ago/2021 Egresos 2,102  Alblrto Antonio Molina Rodriguez 2102 2,612.50 4,079,668.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,103  Jesus Manuel Villalobos Salcido 2103 3,130.00 4,082,798.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,104  Gustavo Tores Quintana 2104 3,135.00 4,085,933.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,105  Julio Cesar Rascon Delgado 2105 3,135.00 4,089,068.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,106  Aracely Ramirez Gonzalez 2106 3,130.00 4,092,198.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,107  Daniel Eduardo Palma Chavez 2107 3,130.00 4,095,328.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,108  Armida Ochoa Longoria 2108 3,135.00 4,098,463.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,109  Mayela Susana Muñoz Trevizo 2109 3,135.00 4,101,598.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,110  Alejanra Margarita Jimenez Rod.. 2110 4,180.00 4,105,778.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,111  Yavehelia Alejandra Granillo Fra.. 2111 3,135.00 4,108,913.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,112  Leonel Jesus Diaz Portillo 2112 3,135.00 4,112,048.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,113  Monica Cecilia Baquera Lopez 2113 3,130.00 4,115,178.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,114  Monica Abigail Meza Holguin 2114 3,130.00 4,118,308.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,115  Algel Roman Ramirez Medina 2115 4,180.00 4,122,488.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,116  Eduardo Morales Arballo . 2116 8,360.00 4,130,848.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,117  Adrian Carlos Herrera Lucero 2117 4,180.00 4,135,028.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,118  Ricardo Alfredo De La Rosa Lop.. 2118 3,130.00 4,138,158.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,119  Silvia Aide Nevarez Bustamente 2119 4,760.00 4,142,918.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,120  Alfonso Quintanilla Soto 2120 4,180.00 4,147,098.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,121  Carlos Fernando Zempoalt Bern.. 2121 4,180.00 4,151,278.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,122  Jose Alfonso Rodriguez Orozco 2122 4,180.00 4,155,458.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,123  Lluvia JAneth Rivera Muñiz 2123 4,180.00 4,159,638.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,124  Sara Melina Aguirre Anchondo 2124 4,180.00 4,163,818.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,125  Diana Yirery Arambula Alba 2125 3,130.00 4,166,948.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,126  Carolina Rivero Hernandez 2126 4,180.00 4,171,128.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,127  Martin Peña Martinez 2127 7,837.50 4,178,966.47 
19/Ago/2021 Egresos 2,128  Lorena Najera Perez 2128 7,837.50 4,186,803.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,129  Hector Raul Acosta Gallegos 2129 6,270.00 4,193,073.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,130  Gabriel Borjas Mendez 2130 8,360.00 4,201,433.97 
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19/Ago/2021 Egresos 2,131  David Borjas Melendez 2131 8,360.00 4,209,793.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,132  Alma Aide Carrillo Lugo 2132 15,670.00 4,225,463.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,133  Leticia Valenzuela Maldonado 2133 15,670.00 4,241,133.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,134  Ubaldo Tavez Rodriguez 2134 15,670.00 4,256,803.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,135  Ivan Roberto Sanchez Lugo 2135 15,670.00 4,272,473.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,136  Jaime Alberto Rodriguez Prado 2136 15,670.00 4,288,143.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,137  Jesus Pacheco Ramirez 2137 15,670.00 4,303,813.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,138  Julio Ivan Ortega Borunda 2138 15,670.00 4,319,483.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,139  Oscar Heras Caballero 2139 15,670.00 4,335,153.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,140  Efren Garcia Orquiz 2140 15,670.00 4,350,823.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,141  Roberto Corral Soto 2141 15,670.00 4,366,493.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,142  Esteban Trevizo Diaz 2142 15,760.00 4,382,253.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,143  Alvaro Victor Romero Valencia 2143 15,670.00 4,397,923.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,144  Enrique Alberto Prieto Fierro 2144 24,630.00 4,422,553.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,145  Javier Escamilla Marcos 2145 24,630.00 4,447,183.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,146  Marano Alberto Corral Garcia 2146 24,630.00 4,471,813.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,148  Cristina Ivette Molina Rivera 2148 4,180.00 4,475,993.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,149  Pedro Ramirez Ledezma 2149 1,000.00 4,476,993.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,150  Alfredo Ivan Gonzalez Chavez 2150 2,000.00 4,478,993.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,151  Julio Villegas 2151 2,090.00 4,481,083.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,152  Madai Perez Serna 2152 3,130.00 4,484,213.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,153  Laura Terrazas Monge 2153 15,670.00 4,499,883.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,154  Javier Porras Arias 2154 15,670.00 4,515,553.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,155  Sofia Fernanda Oritz Terrazas 2155 3,130.00 4,518,683.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,156  Sergio Adrian Piñon Dominguez 2156 3,130.00 4,521,813.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,157  Alejandra Ramirez Hernandez 2157 4,180.00 4,525,993.97 
19/Ago/2021 Egresos 2,158  Juan Pedro SAnta Rosa Goneza..2158 33,750.00 4,559,743.97 
20/Ago/2021 Egresos 2,161  Federico D Coronado 2161 8,360.00 4,568,103.97 
20/Ago/2021 Diario 31  Federico Dalhi Coronado Comp.. 1012 8,360.00 4,576,463.97 
30/Ago/2021 Diario 44  Arutro Navarro BAca compensa.. P.E. 946 de .. 15,670.00 4,592,133.97 
02/Sep/2021 Egresos 48,440  Monica Abigail Meza Holguin 48440 2,817.00 4,594,950.97 
07/Sep/2021 Egresos 48,441  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 48441 33,750.00 4,628,700.97 
17/Sep/2021 Egresos 2,338  Ivan Roberto Sanchez Lugo 2338 15,670.00 4,644,370.97 
20/Sep/2021 Egresos 2,339  Angel Roman Ramirez Medina 2339 522.50 4,644,893.47 
20/Sep/2021 Egresos 2,340  Pedro Ramirez Ledezma 2340 1,000.00 4,645,893.47 
20/Sep/2021 Egresos 2,341  Alfredo Ivan Gonzalez Chavez 2341 2,000.00 4,647,893.47 
20/Sep/2021 Egresos 2,342  Julio Villegas 2342 2,090.00 4,649,983.47 
20/Sep/2021 Egresos 2,343  Madai Perez Serna 2343 3,130.00 4,653,113.47 
20/Sep/2021 Egresos 2,344  Samuel Rodriguez Jeffery 2344 3,130.00 4,656,243.47 
20/Sep/2021 Egresos 2,345  Alejandra Rarmirez Hernandez 2345 4,180.00 4,660,423.47 
20/Sep/2021 Egresos 2,346  Fecderico D. Coranado 2346 8,360.00 4,668,783.47 
20/Sep/2021 Egresos 2,347  Laura Terrazas Monge 2347 15,670.00 4,684,453.47 
20/Sep/2021 Egresos 2,348  Javier Porras Arias 2348 15,670.00 4,700,123.47 
20/Sep/2021 Egresos 2,349  SergioADrian Piñon Dominguez 2349 3,130.00 4,703,253.47 
20/Sep/2021 Egresos 2,350  Karhely Denisse Escandon Valle 2350 3,130.00 4,706,383.47 
20/Sep/2021 Egresos 2,351  Anais Deneff Flores Adame 2351 11,491.33 4,717,874.80 
20/Sep/2021 Egresos 2,352  Alejandra Ivett Cardenas Bejar 2352 6,130.52 4,724,005.32 
20/Sep/2021 Egresos 2,353  Sofia Fernanada Ortiz Terrazas 2353 3,130.00 4,727,135.32 
20/Sep/2021 Egresos 2,354  Tania Teporaca Romero Del Hie.. 2354 25,875.00 4,753,010.32 
20/Sep/2021 Egresos 2,355  Evelyn Nuñez Ibarra 2355 3,130.00 4,756,140.32 
20/Sep/2021 Egresos 2,357  Myrna Elizabeth Ituarte Muñoz 2357 1,100.00 4,757,240.32 
20/Sep/2021 Egresos 2,358  Elva Ruth Torres Perez 2358 1,567.50 4,758,807.82 
20/Sep/2021 Egresos 2,359  Arely Gabriela Ponce Nuñez 2359 1,567.50 4,760,375.32 
20/Sep/2021 Egresos 2,360  Gabriel Martinez Estrada 2360 4,180.00 4,764,555.32 
20/Sep/2021 Egresos 2,361  Encarancion De La Rosa Villa 2361 1,567.50 4,766,122.82 
20/Sep/2021 Egresos 2,362  Jorge Cordero Martinez 2362 1,537.50 4,767,660.32 
20/Sep/2021 Egresos 2,363  Rosalba CAbada Linarez 2363 1,567.50 4,769,227.82 
20/Sep/2021 Egresos 2,364  Julio Ernesto Rios Cardenas 2364 2,090.00 4,771,317.82 
20/Sep/2021 Egresos 2,365  Luis Alfredo Ramos Quintero 2365 2,090.00 4,773,407.82 
20/Sep/2021 Egresos 2,366  Jose Gustavo Perez Torres 2366 2,090.00 4,775,497.82 
20/Sep/2021 Egresos 2,367  Ana Luisa Manini Ramos 2367 3,130.00 4,778,627.82 
20/Sep/2021 Egresos 2,368  Claudia IRina Gonzalez Maldon.. 2368 2,090.00 4,780,717.82 
20/Sep/2021 Egresos 2,369  Ricardo Trevizo Prieto 2369 4,000.00 4,784,717.82 
20/Sep/2021 Egresos 2,370  Cynthia Mireya Rodriugez Galle.. 2370 2,612.50 4,787,330.32 
20/Sep/2021 Egresos 2,371  Maria Guadalupe Portillo Chavira 2371 2,612.50 4,789,942.82 
20/Sep/2021 Egresos 2,372  Alblerto Antonio Molina Rodrigu.. 2372 2,612.50 4,792,555.32 
20/Sep/2021 Egresos 2,373  Jesus Manuel Villalobos Salcido 2373 3,130.00 4,795,685.32 
20/Sep/2021 Egresos 2,374  Gustavo Torres Quintana 2374 3,135.00 4,798,820.32 
20/Sep/2021 Egresos 2,375  Julio Cesar Rascon Delgado 2375 3,135.00 4,801,955.32 
20/Sep/2021 Egresos 2,376  Aracely Ramirez Gonzalez 2376 3,130.00 4,805,085.32 
20/Sep/2021 Egresos 2,377  Daniel Eudardo Palma Chavez 2377 3,130.00 4,808,215.32 
20/Sep/2021 Egresos 2,378  Armida Ochoa Longoria 2378 3,135.00 4,811,350.32 
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20/Sep/2021 Egresos 2,379  Mayela Susana Muñoz Trevizo 2379 3,135.00 4,814,485.32 
20/Sep/2021 Egresos 2,380  Alejandra MArgarita Jimenez Ro.. 2380 4,180.00 4,818,665.32 
20/Sep/2021 Egresos 2,381  Yavehelia Alejandra Granillo Fra.. 2381 3,135.00 4,821,800.32 
20/Sep/2021 Egresos 2,382  Leonel Jesus Diaz Portillo 2382 3,135.00 4,824,935.32 
20/Sep/2021 Egresos 2,383  Monica Cecilia Bquera Lopez 2383 3,130.00 4,828,065.32 
20/Sep/2021 Egresos 2,384  Angel Roman Ramirez Medina 2384 3,657.50 4,831,722.82 
20/Sep/2021 Egresos 2,385  Eduardo Morales Arballo 2385 3,130.00 4,834,852.82 
20/Sep/2021 Egresos 2,386  Adrian Carlos Herrera Lucero 2386 4,180.00 4,839,032.82 
20/Sep/2021 Egresos 2,387  Ricardo Alfredo De La Rosa Lop.. 2387 3,130.00 4,842,162.82 
20/Sep/2021 Egresos 2,388  Silvia Aidee Nevarez Bustamante 2388 4,760.00 4,846,922.82 
20/Sep/2021 Egresos 2,389  Alfonso Quintanilla Soto 2389 4,180.00 4,851,102.82 
20/Sep/2021 Egresos 2,390  Carlos Fenrando Zempoalt Bern.. 2390 4,180.00 4,855,282.82 
20/Sep/2021 Egresos 2,391  Jose Alfonso Rodriguez Orozco 2391 4,180.00 4,859,462.82 
20/Sep/2021 Egresos 2,392  Lluvia Janeth Rivera Muñiz 2392 4,180.00 4,863,642.82 
20/Sep/2021 Egresos 2,393  Sara Melina Aguirre Anchondo 2393 4,180.00 4,867,822.82 
20/Sep/2021 Egresos 2,394  Diana Yirery Arambula Alba 2394 3,130.00 4,870,952.82 
20/Sep/2021 Egresos 2,395  Carolina Rivero Hernandez 2395 8,360.00 4,879,312.82 
20/Sep/2021 Egresos 2,396  Martin Peña Vazquez 2396 7,837.50 4,887,150.32 
20/Sep/2021 Egresos 2,397  Lorena Najera Perez 2397 7,837.50 4,894,987.82 
20/Sep/2021 Egresos 2,398  Hector Raul Acosta Gallegos 23983 6,270.00 4,901,257.82 
20/Sep/2021 Egresos 2,399  Gabriel Borjas Melendez 2399 8,360.00 4,909,617.82 
20/Sep/2021 Egresos 2,400  Alma Aide Carrillo Lugo 2400 15,670.00 4,925,287.82 
20/Sep/2021 Egresos 2,401  Leticia Valenzuela Maldonado 2401 15,670.00 4,940,957.82 
20/Sep/2021 Egresos 2,402  Ubaldo Tavarez Rodriguez 2402 15,670.00 4,956,627.82 
20/Sep/2021 Egresos 2,404  Jaime Alberto Rodriguez Prado 2404 15,670.00 4,972,297.82 
20/Sep/2021 Egresos 2,405  Jesus Pacheco Ramirez 2405 15,670.00 4,987,967.82 
20/Sep/2021 Egresos 2,406  Oscar Heras Caballero 2406 15,670.00 5,003,637.82 
20/Sep/2021 Egresos 2,407  Efren Garcia Orquiz 2407 15,670.00 5,019,307.82 
20/Sep/2021 Egresos 2,408  Roberto Corral Soto 2408 15,670.00 5,034,977.82 
20/Sep/2021 Egresos 2,409  Alvreo Victor Romero Valencia 2409 15,670.00 5,050,647.82 
20/Sep/2021 Egresos 2,410  Magdiel Hram Valles Ramos 2410 24,630.00 5,075,277.82 
20/Sep/2021 Egresos 2,411  Enrique Alberto Prieto Fierro 2411 24,630.00 5,099,907.82 
20/Sep/2021 Egresos 2,412  Javier Escamilla Marcos 2412 24,630.00 5,124,537.82 
20/Sep/2021 Egresos 2,413  Mariano Alberto Corral Garcia 2413 24,630.00 5,149,167.82 
20/Sep/2021 Diario 22  Aldo Pedroza Grajeda 2063 15,670.00 5,164,837.82 
20/Sep/2021 Diario 22  Arturo Navarro 2063 11,375.11 5,176,212.93 
20/Sep/2021 Diario 22  Arturo Navarro 2063 4,294.89 5,180,507.82 
21/Sep/2021 Egresos 2,414  Cristina Ivette Molina Rivera 2414 4,180.00 5,184,687.82 
14/Oct/2021 Egresos 48,446  Julio Ivan Ortega Borunda finiqui..48446 7,835.00 5,192,522.82 
14/Oct/2021 Egresos 48,446  Julio Ivan Ortega Borunda finiqui..48446 16,714.67 5,209,237.49 
14/Oct/2021 Egresos 48,449  Mariano Alberto Corral Gacia 48449 12,315.00 5,221,552.49 
14/Oct/2021 Egresos 48,449  Mariano Alberto Corral Gacia 48449 26,272.00 5,247,824.49 
14/Oct/2021 Egresos 48,450  Alfonso Quintanilla Soto 48450 2,090.00 5,249,914.49 
14/Oct/2021 Egresos 48,450  Alfonso Quintanilla Soto 48450 4,458.67 5,254,373.16 
14/Oct/2021 Egresos 48,451  Aldo Pedroza Grajeda pago de fi..48451 7,835.00 5,262,208.16 
14/Oct/2021 Egresos 48,451  Aldo Pedroza Grajeda pago de fi..48451 16,714.66 5,278,922.82 
14/Oct/2021 Egresos 48,452  Carlos Fernando Zempoalt Beral 48452 2,090.00 5,281,012.82 
14/Oct/2021 Egresos 48,452  Carlos Fernando Zempoalt Beral..48452 4,458.67 5,285,471.49 
14/Oct/2021 Egresos 48,453  Hector Raul Acosta Gallegos 48453 3,135.00 5,288,606.49 
14/Oct/2021 Egresos 48,453  Hector Raul Acosta Gallegos 48453 6,688.00 5,295,294.49 
19/Oct/2021 Egresos 48,455  Elvia Enelia Perez Quintana 48455 2,786.66 5,298,081.15 
19/Oct/2021 Egresos 48,456  Monica Fernanda Varas Saenz 48456 1,043.33 5,299,124.48 
20/Oct/2021 Egresos 1,638  Alvaro Victor Romero Valencia 1638 15,670.00 5,314,794.48 
20/Oct/2021 Egresos 2,569  Mario Hector Nieto Moreno 2569 2,090.00 5,316,884.48 
20/Oct/2021 Egresos 2,570  Ricardo Alfredo de la Rosa Lopez 2570 3,130.00 5,320,014.48 
20/Oct/2021 Egresos 2,571  Pedro Ramirez Ledezma 2571 1,000.00 5,321,014.48 
20/Oct/2021 Egresos 2,572  Sofia Fernanda Ortiz Terrazas 2572 3,130.00 5,324,144.48 
20/Oct/2021 Egresos 2,573  Gerogina Salazar Rodriguez 2573 1,393.33 5,325,537.81 
20/Oct/2021 Egresos 2,574  Alfredo Ivan Gonzaelz Chavez 2574 2,000.00 5,327,537.81 
20/Oct/2021 Egresos 2,575  Luis Alfredo Ramos Quintero 2725 2,090.00 5,329,627.81 
20/Oct/2021 Egresos 2,576  Federico D. Coronado 2576 8,360.00 5,337,987.81 
20/Oct/2021 Egresos 2,577  Pedro Zavala Ramirez 2577 7,309.93 5,345,297.74 
20/Oct/2021 Egresos 2,578  Laura Terrazas Monge 2578 15,670.00 5,360,967.74 
20/Oct/2021 Egresos 2,579  Ubaldo Tavarez Rodriguez 2579 15,670.00 5,376,637.74 
20/Oct/2021 Egresos 2,580  Arturo Navarro Baca 2580 15,670.00 5,392,307.74 
20/Oct/2021 Egresos 2,581  Ilya Karina Guirre Chavez 2581 5,223.33 5,397,531.07 
20/Oct/2021 Egresos 2,582  Tomas Alonso Aguilera Armend.. 2582 8,210.00 5,405,741.07 
20/Oct/2021 Egresos 2,583  Adriana Carlos Herrera Lucero 2583 4,180.00 5,409,921.07 
20/Oct/2021 Egresos 2,584  Ana Luisa Manini Ramos 2584 3,130.00 5,413,051.07 
20/Oct/2021 Egresos 2,585  Yavehlia Alejandra Granilla Fran.. 2585 3,135.00 5,416,186.07 
20/Oct/2021 Egresos 2,586  SAmul Rodriguez Jeffery 2586 3,130.00 5,419,316.07 
20/Oct/2021 Egresos 2,587  Alejandra Margarita Jimenez Ro.. 2587 4,180.00 5,423,496.07 
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20/Oct/2021 Egresos 2,588  Myrna Elizabeth Ituarte Muñoz 2588 1,100.00 5,424,596.07 
20/Oct/2021 Egresos 2,589  Rosalba Cabada Linares 2589 1,567.50 5,426,163.57 
20/Oct/2021 Egresos 2,590  Encarnacionn De La Rosa Villa 2590 1,567.50 5,427,731.07 
20/Oct/2021 Egresos 2,591  Alejandra Ramirez Hernandez 2591 4,180.00 5,431,911.07 
20/Oct/2021 Egresos 2,592  Arely Gabriela Ponce Nuñez 2592 1,567.50 5,433,478.57 
20/Oct/2021 Egresos 2,593  Jorge Cordeo Martinez 2593 1,537.50 5,435,016.07 
20/Oct/2021 Egresos 2,594  Elva Ruth Torres Perez 2594 1,567.50 5,436,583.57 
20/Oct/2021 Egresos 2,595  Julio Ernesto Rios Cardenas 2595 2,090.00 5,438,673.57 
20/Oct/2021 Egresos 2,596  Claudai Irina Gonzalez Maldona.. 2568 2,090.00 5,440,763.57 
20/Oct/2021 Egresos 2,597  Jose Gustavo Perez Torres 2597 2,090.00 5,442,853.57 
20/Oct/2021 Egresos 2,598  Karhely Denisse Escandon Valle..2598 3,130.00 5,445,983.57 
20/Oct/2021 Egresos 2,599  Julio Villegas 2599 2,090.00 5,448,073.57 
20/Oct/2021 Egresos 2,600  Ricardo Trevizo Prieto 2600 4,000.00 5,452,073.57 
20/Oct/2021 Egresos 2,601  Alberto ANtonio Molina Rodriguez2601 2,612.50 5,454,686.07 
20/Oct/2021 Egresos 2,602  Maria Guadalupe Portillo Chavira 2602 2,612.50 5,457,298.57 
20/Oct/2021 Egresos 2,603  Cynthia MIreya Rodriugez Gallar..2603 2,612.50 5,459,911.07 
20/Oct/2021 Egresos 2,604  Daniel Eduardo Palma Chavez 2604 3,130.00 5,463,041.07 
20/Oct/2021 Egresos 2,605  Gustavo Torres Quintana 3605 3,135.00 5,466,176.07 
20/Oct/2021 Egresos 2,606  Julio Cesar Rascon Delgado 2606 3,135.00 5,469,311.07 
20/Oct/2021 Egresos 2,607  Diana Yirery Armabula Alba 2607 3,130.00 5,472,441.07 
20/Oct/2021 Egresos 2,608  Eduarlo Morales Arballo 2608 3,130.00 5,475,571.07 
20/Oct/2021 Egresos 2,609  Armida Ochoa Longoria 2609 3,135.00 5,478,706.07 
20/Oct/2021 Egresos 2,610  Aracely Ramirez Gonzalez 2610 3,130.00 5,481,836.07 
20/Oct/2021 Egresos 2,611  Angel Roman Ramirez Medina 2611 4,180.00 5,486,016.07 
20/Oct/2021 Egresos 2,612  Leonel Jesus Diaz Portillo 2612 3,135.00 5,489,151.07 
20/Oct/2021 Egresos 2,613  Mayela Susana Muñoz Trevizo 2613 3,135.00 5,492,286.07 
20/Oct/2021 Egresos 2,614  Madai Perez Serna 2614 3,130.00 5,495,416.07 
20/Oct/2021 Egresos 2,615  Jose Alonso Rodriguez Orozco 2615 4,180.00 5,499,596.07 
20/Oct/2021 Egresos 2,616  Jesus Samuel Villalobos Salcido 2616 3,130.00 5,502,726.07 
20/Oct/2021 Egresos 2,617  Lluvia Janeth Rivera Muñiz 2617 4,180.00 5,506,906.07 
20/Oct/2021 Egresos 2,618  Evelyn Nuñez Ibarra 2618 3,130.00 5,510,036.07 
20/Oct/2021 Egresos 2,619  Silvia Aidee Nevarez Bustamente 2619 4,760.00 5,514,796.07 
20/Oct/2021 Egresos 2,620  Carlos Eduardo Arizpe Loera 2620 1,393.93 5,516,190.00 
20/Oct/2021 Egresos 2,621  Cristina Nivette Molina Rivera 2621 4,180.00 5,520,370.00 
20/Oct/2021 Egresos 2,622  Gabriel Martinez Estrada 2622 4,180.00 5,524,550.00 
20/Oct/2021 Egresos 2,623  Sara Melina Aguirre Anchondo 2623 4,180.00 5,528,730.00 
20/Oct/2021 Egresos 2,624  Monica Cecilia Baquera Lopez 2624 3,130.00 5,531,860.00 
20/Oct/2021 Egresos 2,625  Carolina Rivero Hernandez 2625 8,360.00 5,540,220.00 
20/Oct/2021 Egresos 2,626  Lorena Najera Perez 2626 7,837.50 5,548,057.50 
20/Oct/2021 Egresos 2,627  Martin Peña Vazquez 2627 7,837.50 5,555,895.00 
20/Oct/2021 Egresos 2,628  Gabriel Borjas Melendez 2628 8,360.00 5,564,255.00 
20/Oct/2021 Egresos 2,629  Roberto Corral Soto 2629 15,670.00 5,579,925.00 
20/Oct/2021 Egresos 2,630  Oscar Heras Caballero 2630 15,670.00 5,595,595.00 
20/Oct/2021 Egresos 2,631  Leticia Valenzuela Maldonado 3 2631 15,670.00 5,611,265.00 
20/Oct/2021 Egresos 2,632  Jesus Pacheco Ramirez 2632 15,670.00 5,626,935.00 
20/Oct/2021 Egresos 2,633  Javier Porras Arias 2633 15,670.00 5,642,605.00 
20/Oct/2021 Egresos 2,634  Jaime Alberto Rodriguez Prado 2634 15,670.00 5,658,275.00 
20/Oct/2021 Egresos 2,635  Ivan Roberto Sanchez Lugo 2635 15,670.00 5,673,945.00 
20/Oct/2021 Egresos 2,636  Efren Garcia Orquiz 2636 15,670.00 5,689,615.00 
20/Oct/2021 Egresos 2,637  ANais Deneff Flore Adame 2637 15,670.00 5,705,285.00 
20/Oct/2021 Egresos 2,639  Alma Aide Carrillo Lugo 2639 15,670.00 5,720,955.00 
20/Oct/2021 Egresos 2,640  Cecilia Dozal Huizar 2640 8,210.00 5,729,165.00 
20/Oct/2021 Egresos 2,641  Enrique Alberto Prieto Fierro 2641 24,630.00 5,753,795.00 
20/Oct/2021 Egresos 2,642  Alejandra Ivett Cardenas Bejara.. 2642 13,783.33 5,767,578.33 
20/Oct/2021 Egresos 2,643  Tania Teporaca Romero del Hier..2643 33,750.00 5,801,328.33 
26/Oct/2021 Egresos 48,458  David Borjas Melendez 48458 2,229.34 5,803,557.67 
26/Oct/2021 Egresos 48,458  David Borjas Melendez 48458 7,802.67 5,811,360.34 
03/Nov/2021 Egresos 48,444  Esteban Trevizo Diaz pago de fi.. 48444 4,178.67 5,815,539.01 
03/Nov/2021 Egresos 48,444  Esteban Trevizo Diaz pago de fi.. 48444 14,625.33 5,830,164.34 
03/Nov/2021 Egresos 48,447  Javier Escamilla Marcos 48447 12,315.00 5,842,479.34 
03/Nov/2021 Egresos 48,447  Javier Escamilla Marcos 48447 26,272.00 5,868,751.34 
03/Nov/2021 Egresos 48,448  Madiel Hiram Valles Ramos 48448 12,315.00 5,881,066.34 
03/Nov/2021 Egresos 48,448  Madiel Hiram Valles Ramos 48448 26,272.00 5,907,338.34 
03/Nov/2021 Egresos 48,454  Sergio Adrian Piñon Dominguez 48454 1,565.00 5,908,903.34 
19/Nov/2021 Egresos 2,827  Alejandra Ramirez Hernandez 2827 4,180.00 5,913,083.34 
19/Nov/2021 Egresos 2,828  Pedro Ramirez Ledezma 2828 1,000.00 5,914,083.34 
19/Nov/2021 Egresos 2,829  Alfredo Ivan Gonzalez CHavez 2829 2,000.00 5,916,083.34 
19/Nov/2021 Egresos 2,830  Julio Villegas 2830 2,090.00 5,918,173.34 
19/Nov/2021 Egresos 2,831  Samuel Rodriugez Jeffery 2831 3,130.00 5,921,303.34 
19/Nov/2021 Egresos 2,832  Georgina Salazar Rodriguez 2832 4,180.00 5,925,483.34 
19/Nov/2021 Egresos 2,833  Madai Perez SErna 2833 3,130.00 5,928,613.34 
19/Nov/2021 Egresos 2,834  Mario Hector Nieto Moreno 2834 6,270.00 5,934,883.34 
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19/Nov/2021 Egresos 2,835  Federico D. Coronado 2835 8,360.00 5,943,243.34 
19/Nov/2021 Egresos 2,836 compensacion del mes de Novie.. 11,375.11 5,954,618.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,837  Pedro Zavala Ramirez 2837 15,670.00 5,970,288.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,838  Laura Terrazas Monge 2838 15,670.00 5,985,958.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,839  Javier Porras Arias 2839 15,670.00 6,001,628.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,840  Ilya Karina Aguirre Chavez 2840 15,670.00 6,017,298.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,841  Tomas Alonso AGuilera Armend.. 2841 24,630.00 6,041,928.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,842  Monica FErnanda Varas Saenz 2842 3,130.00 6,045,058.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,843  Elvia Enelia Perez Quintana 2843 8,360.00 6,053,418.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,844  Karhely Denisse Escnadon Valles 2844 3,130.00 6,056,548.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,845  Sofia Fernanda Ortiz Terrazas 2845 3,130.00 6,059,678.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,846  Evelyn Nuñez Ibarra 2846 3,130.00 6,062,808.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,847  Cristina Ivette Molina Rivera 2847 4,180.00 6,066,988.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,848  Myrna Elizabeth Ituarte Muñoz 2848 1,100.00 6,068,088.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,849  Elva Ruth Torres Perez 2849 1,567.50 6,069,655.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,850  Arely Gabriela Ponce Nuñez 2850 1,567.50 6,071,223.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,851  Gabriel MArtinez Estrada 2851 4,180.00 6,075,403.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,852  Encarnacion De La Rosa Villa 2852 1,567.50 6,076,970.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,853  Jorge Cordero Martinez 2853 1,567.50 6,078,538.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,854  Rosalba Cabada Linarez 2854 1,567.50 6,080,105.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,855  Julio Ernesto Rios Cardenas 2855 2,090.00 6,082,195.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,856  Luis Alfredo Ramos Quintero 2856 2,090.00 6,084,285.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,857  Jose Gustavo Perez Torres 2857 2,090.00 6,086,375.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,858  Ana Luisa Manini Ramos 2858 3,130.00 6,089,505.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,859  Claudia Gonzalez Maldonado 2859 2,090.00 6,091,595.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,860  Ricardo Trevizo Prieto 2860 4,000.00 6,095,595.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,861  Cynthia Mireya Rodriguez Gallar.. 2861 2,612.50 6,098,208.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,862  Maria Guadlupe Portillo Chavira 2862 2,612.50 6,100,820.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,863  Alberto Antonio Rodriguez 2863 2,612.50 6,103,433.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,864  Jesus Manuel  Villalobos Salcido 2864 3,130.00 6,106,563.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,865  Gustavo Torres Quintana 2865 3,135.00 6,109,698.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,866  Julio Cesar Rascon Delgado 2866 3,135.00 6,112,833.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,867  Aracely Ramirez Gonzalez 2867 3,130.00 6,115,963.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,868  Daniel Eduardo Palma  CHavez 2868 3,130.00 6,119,093.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,869  Armida Ochoa Longoria 2869 3,135.00 6,122,228.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,870  Mayera SUsana Muñoz Trevizo 2870 3,135.00 6,125,363.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,871  Alejandra Margarita Jimenez Ro.. 2871 4,180.00 6,129,543.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,872  Yavehelia Alejandra Granillo Fra.. 2872 3,135.00 6,132,678.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,873  Jesus Leonel Diaz Portillo 2873 3,135.00 6,135,813.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,874  Monica Cecilia Baquera Lopez 2874 3,130.00 6,138,943.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,875  Angel Roman Ramirez Medina 2875 4,180.00 6,143,123.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,876  Eudardo Morales Arballo 2876 3,130.00 6,146,253.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,877  Adrian Carlos Herrera Lucero 2877 4,180.00 6,150,433.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,878  Ricardo Alfredo De la Rosa Lop.. 2878 3,130.00 6,153,563.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,879  Silvia Aide Bustamante Nevarez 2879 4,760.00 6,158,323.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,880  Carlos Eduardo Arizpe Loera 2880 4,180.00 6,162,503.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,881  Jose Alfonso Rodriugeuz Orozco 2881 4,180.00 6,166,683.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,882  Lluvia Janeth Rivera Muñiz 2882 4,180.00 6,170,863.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,883  Sara Melina Aguirre Anchondo 2883 4,180.00 6,175,043.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,884  Diana Yirery Arambula Alba 2884 3,130.00 6,178,173.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,885  Carolina Rivero Hernandez 2885 8,360.00 6,186,533.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,886  Martin Peña Vazquez 2886 7,837.50 6,194,370.95 
19/Nov/2021 Egresos 2,887  Lorena Najera Perez 2887 7,837.50 6,202,208.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,888  Gabriel Borjas Melendez 2888 8,360.00 6,210,568.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,889  Anais Deneff Flores Adame 2889 15,670.00 6,226,238.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,890  Alma AIde Carrillo Lugo 2890 15,670.00 6,241,908.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,891  Leticia Valenzuela Maldonado 15670 15,670.00 6,257,578.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,892  Ubaldo Tavarez Rodriguez 2892 15,670.00 6,273,248.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,893  Ivan Roberto Sanchez Lugo 2893 15,670.00 6,288,918.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,894  Jaime Alberto Rodriguez Prado 2894 15,670.00 6,304,588.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,895  Jesus Pacheco Ramirez 2895 15,670.00 6,320,258.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,896  Oscar Caballero Heras 2896 15,670.00 6,335,928.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,897  Efren Garcia Orquiz 2897 15,670.00 6,351,598.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,898  Roberto Corral Soto 2898 15,670.00 6,367,268.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,899  Alvaro Victor Romero Valencia 2899 15,670.00 6,382,938.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,900  Cecilia  Dosal Huizar 2900 24,630.00 6,407,568.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,901  Enrique Alberto Prieto Fierro 2901 24,630.00 6,432,198.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,902  Alejandra Cardenas Bejarano 2903 24,630.00 6,456,828.45 
19/Nov/2021 Egresos 2,903  Tania Teporaca Romero del Hier..2903 33,750.00 6,490,578.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,123  Elvia Enelia Perez Quintanilla A.. 3123 2,167.41 6,492,745.86 
17/Dic/2021 Egresos 3,124  Monica Fernananda vAras Saen.. 3124 811.48 6,493,557.34 
17/Dic/2021 Egresos 3,125  Karhely Denisse Escandon Valle..3125 1,391.11 6,494,948.45 
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17/Dic/2021 Egresos 3,126  Sofia Fernanda Ortiz Terrazas 3126 2,086.67 6,497,035.12 
17/Dic/2021 Egresos 3,127  Evelyn Nuñez Ibarra Aguinaldo .. 3127 1,391.11 6,498,426.23 
17/Dic/2021 Egresos 3,128  Cristina Ivette Molina Rivera Agu..3128 5,573.33 6,503,999.56 
17/Dic/2021 Egresos 3,129  Myrna Elizabeth Iturarte Muñoz 3129 1,466.67 6,505,466.23 
17/Dic/2021 Egresos 3,130  Elva Ruth Torres Perez Aguinald..3130 2,090.00 6,507,556.23 
17/Dic/2021 Egresos 3,131  Areely Gabriela Ponce Nuñez A.. 3131 2,090.00 6,509,646.23 
17/Dic/2021 Egresos 3,132  Gabriel Martinez Estrada Aguina.. 3132 3,251.11 6,512,897.34 
17/Dic/2021 Egresos 3,133  Enacarnacion de la Rosa Villa A.. 3133 2,090.00 6,514,987.34 
17/Dic/2021 Egresos 3,134  Jorge Cordero Martinez Aguinal.. 3134 2,090.00 6,517,077.34 
17/Dic/2021 Egresos 3,135  Rosalba Cabada Linarez Aguina.. 3135 2,090.00 6,519,167.34 
17/Dic/2021 Egresos 3,136  Julio Ernesto Rios Cardenas Ag.. 3136 2,786.67 6,521,954.01 
17/Dic/2021 Egresos 3,137  Luis Alfredo Ramos Quintero Ag.. 3137 2,786.67 6,524,740.68 
17/Dic/2021 Egresos 3,138  Jose Gustavo Perez Torres Agui.. 3138 2,786.67 6,527,527.35 
17/Dic/2021 Egresos 3,139  Ana Luisa Manini Ramos Aguina..3139 4,173.33 6,531,700.68 
17/Dic/2021 Egresos 3,140  Claudia Gonzalez Maldonado A.. 3140 2,786.67 6,534,487.35 
17/Dic/2021 Egresos 3,141  Ricardo Trevizo Prieto Aguinald.. 3141 5,333.33 6,539,820.68 
17/Dic/2021 Egresos 3,142  Cynthia Mireya Rodriguez Gallar.. 3142 3,483.33 6,543,304.01 
17/Dic/2021 Egresos 3,143  Maria Guadalupe Portillo Chavir.. 3143 3,483.33 6,546,787.34 
17/Dic/2021 Egresos 3,144  Alberto Molina Rodriguez Aguin.. 3144 3,483.33 6,550,270.67 
17/Dic/2021 Egresos 3,145  Jesus Manuel Villalobos Salcido ..3145 4,173.33 6,554,444.00 
17/Dic/2021 Egresos 3,146  Gustavo Torres Quintana Aguin.. 3146 3,717.78 6,558,161.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,147  Julio Cesar Rascon Delgado 3147 4,180.00 6,562,341.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,148  Aracely Gonzalez Ramirez 3148 4,173.33 6,566,515.11 
17/Dic/2021 Egresos 3,149  Daniel Eduardo Palma Chavez .. 3149 4,173.33 6,570,688.44 
17/Dic/2021 Egresos 3,150  Armida Ochoa Longoria Aguinal.. 3150 4,180.00 6,574,868.44 
17/Dic/2021 Egresos 3,151  Mayela Susana Muñoz Trevizo .. 3151 4,180.00 6,579,048.44 
17/Dic/2021 Egresos 3,152  Alejandra Jimenez Rodriguez Ag..3152 5,573.33 6,584,621.77 
17/Dic/2021 Egresos 3,153  Yavehelia Alejandra Granillo Fra.. 3153 4,180.00 6,588,801.77 
17/Dic/2021 Egresos 3,154  Leonel Jesus Diaz Portillo Aguin.. 3154 4,180.00 6,592,981.77 
17/Dic/2021 Egresos 3,155  Monica Cecilia Baquera Lopez A..3155 4,173.33 6,597,155.10 
17/Dic/2021 Egresos 3,156  Angel Roman Ramirez Medina A..3156 5,108.89 6,602,263.99 
17/Dic/2021 Egresos 3,157  Eduardo Morales Arballo Aguina.. 3157 6,497.78 6,608,761.77 
17/Dic/2021 Egresos 3,158  Adreian Carlos Herrera Lucero A..3158 5,573.33 6,614,335.10 
17/Dic/2021 Egresos 3,159  Ricardo Alfredo de la Rosa Lope.. 3159 4,173.33 6,618,508.43 
17/Dic/2021 Egresos 3,160  Silvia Aide Nevarez Bustamente ..3160 6,346.67 6,624,855.10 
17/Dic/2021 Egresos 3,161  Carlos Eduardo Arizpe Loera 3161 1,083.70 6,625,938.80 
17/Dic/2021 Egresos 3,162  JoseAlfoso Rodriguez Orozco A.. 3162 5,573.33 6,631,512.13 
17/Dic/2021 Egresos 3,163  Lluvia Janeth Rivera Muñiz Agui.. 3163 5,573.33 6,637,085.46 
17/Dic/2021 Egresos 3,164  Sara Melina Aguirre Anchondo 3164 5,573.33 6,642,658.79 
17/Dic/2021 Egresos 3,165  Diana Yirery Arambula Alba 3165 4,173.33 6,646,832.12 
17/Dic/2021 Egresos 3,166  Carolina Rivero Hernandez Agui.. 3166 7,431.11 6,654,263.23 
17/Dic/2021 Egresos 3,167  Martin Peña Vazquez Aguinaldo ..3167 10,450.00 6,664,713.23 
17/Dic/2021 Egresos 3,168  Lorena Najera Perez Aguinaldo .. 3168 10,450.00 6,675,163.23 
17/Dic/2021 Egresos 3,169  Gabriel Borgas Melendez Aguin.. 3169 11,146.67 6,686,309.90 
17/Dic/2021 Egresos 3,170  Anais Deneff Flores Adame 3170 6,500.15 6,692,810.05 
17/Dic/2021 Egresos 3,171  Alma Aide Carrillo Lugo Aguinal.. 3171 20,893.33 6,713,703.38 
17/Dic/2021 Egresos 3,172  Leticia Valenzuela Maldonado A.. 3172 20,893.33 6,734,596.71 
17/Dic/2021 Egresos 3,173  Ubaldo Tavarez Rodriguez Agui.. 3173 20,893.33 6,755,490.04 
17/Dic/2021 Egresos 3,174  Ivan Roberto Sanchez Lugo Agu.. 3174 20,893.33 6,776,383.37 
17/Dic/2021 Egresos 3,175  Jaime Alberto Rodriguez Prado .. 3175 20,893.33 6,797,276.70 
17/Dic/2021 Egresos 3,176  Jesus Pacheco Ramirez Aguinal.. 3176 20,893.33 6,818,170.03 
17/Dic/2021 Egresos 3,177  Oscar Heras Caballero 3177 20,893.33 6,839,063.36 
17/Dic/2021 Egresos 3,178  Efren Garcia Orquiz Aguinaldo d.. 3178 20,893.33 6,859,956.69 
17/Dic/2021 Egresos 3,179  Roberto Corral Soto Aguinaldo d.. 3179 18,571.89 6,878,528.58 
17/Dic/2021 Egresos 3,180  Alvaro Victor Romero Valencia A..3180 20,893.33 6,899,421.91 
17/Dic/2021 Egresos 3,181  Cecilia Dozal  Hiuzar pago de co..3181 6,385.56 6,905,807.47 
17/Dic/2021 Egresos 3,182  Enrique Alberto Prieto Fierro pa.. 3182 32,840.00 6,938,647.47 
17/Dic/2021 Egresos 3,183  Alejandra Ivett Cardenas Bejara.. 3183 7,685.98 6,946,333.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,184  Tania Teporaca Romero del Hier..3184 14,125.00 6,960,458.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,185  Elvaia Anelia Perez Quintanilla 3185 8,360.00 6,968,818.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,186  Monica Fernanda Varas Saenz 3186 3,130.00 6,971,948.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,187  Karhely Denisse Escnadon Valle..3187 3,130.00 6,975,078.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,188  Sofia Fernanda Ortiz Terrazas 3188 3,130.00 6,978,208.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,189  Evelyn Nuñez Ibarra 3189 3,130.00 6,981,338.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,190  Cristina Ivette Molina Rivera 3190 4,180.00 6,985,518.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,191  Myrna Elizabeth Ituarte Muñoz 3191 1,100.00 6,986,618.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,192  ElvaRuth Torres Perez 3192 1,567.50 6,988,185.95 
17/Dic/2021 Egresos 3,193  Arely Gabriela Ponce Nuñez 3193 1,567.50 6,989,753.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,194  Gabriel Martinez Estrada 3194 4,180.00 6,993,933.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,195  Encarnacion De La Rosa Villa 3195 1,567.50 6,995,500.95 
17/Dic/2021 Egresos 3,196  Jorge Cordero Martinez 3196 1,567.50 6,997,068.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,197  Rosalba Cabada Linares 3197 1,567.50 6,998,635.95 
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17/Dic/2021 Egresos 3,198  Julio Ernesto Rios Cardenas 3198 2,090.00 7,000,725.95 
17/Dic/2021 Egresos 3,199  Luis Alfredo Ramos Quintero 3199 2,090.00 7,002,815.95 
17/Dic/2021 Egresos 3,200  Jose Gustavo Perez Torres 3200 2,090.00 7,004,905.95 
17/Dic/2021 Egresos 3,201  Ana Luisa Manini Ramos 3201 3,130.00 7,008,035.95 
17/Dic/2021 Egresos 3,202  Claudia Gonzalez Maldonado 3202 2,090.00 7,010,125.95 
17/Dic/2021 Egresos 3,203  Ricardo Trevizo Prieto 3203 4,000.00 7,014,125.95 
17/Dic/2021 Egresos 3,204  Cinthia Rodriguez  Gallardo 3204 2,612.50 7,016,738.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,205  Maria Guadlupe Portillo Chavira 3205 2,615.50 7,019,353.95 
17/Dic/2021 Egresos 3,206  Alberto Anotnio Molijna Rodrigu.. 3206 2,612.50 7,021,966.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,207  Jesus Manuel Villalobos Salcido 3207 3,130.00 7,025,096.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,208  Gustavo Torres Quintana 3208 3,135.00 7,028,231.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,209  Julio Cesar Rascon Delgado 3209 3,135.00 7,031,366.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,210  Aracely Ramirez Gonzalez 3210 3,130.00 7,034,496.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,211  Daniel Eduardo Palma Chavez 3211 3,130.00 7,037,626.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,212  Armida Ochoa Longoria 3212 3,135.00 7,040,761.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,213  Mayela Susana Muñoz Trevizo 3213 3,135.00 7,043,896.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,214  Alejandra Jimenez Rodriguez 3214 4,180.00 7,048,076.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,215  Yavehelia Alejandra Granillo Fra.. 3215 3,135.00 7,051,211.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,216  Leonel Jesus Diaz Portillo 3216 3,135.00 7,054,346.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,217  Monica Cecilia Baquera Lopez 3217 3,130.00 7,057,476.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,218  Angel Roman Ramirez Medina 3218 4,180.00 7,061,656.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,219  Eduardo Morales Arballo 3219 3,130.00 7,064,786.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,220  Adrian Carlos Herrera Lucero 3220 4,180.00 7,068,966.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,221  Ricardo de la Rosa Lopez 3221 3,130.00 7,072,096.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,222  Silvia Aide Nevarez Bustamante 3222 4,760.00 7,076,856.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,224  Jose Alfonso Rodriguez Orozco 3224 4,180.00 7,081,036.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,225  Lluvia Janeth Rivera Muñiz 3225 4,180.00 7,085,216.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,226  Melina Aguirre Anchondo 3226 4,180.00 7,089,396.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,227  Diana Yirery Arambula Alba 3227 3,130.00 7,092,526.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,228  Carolina Rivero Hernandez 3228 8,360.00 7,100,886.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,229  Martin Peza Vazquez 3229 7,837.50 7,108,723.95 
17/Dic/2021 Egresos 3,230  Lorena Najera Perez 3230 7,837.50 7,116,561.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,231  Gabriel Borjas Melendez 3231 8,360.00 7,124,921.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,232  ANais Deneff Flores Adame 3232 15,670.00 7,140,591.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,233  Alma Aide CArrillo Lugo 3233 15,670.00 7,156,261.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,234  Leticia Valenzuela Maldonado 3234 15,670.00 7,171,931.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,235  Ubaldo Tavarez Rodriguez 3235 15,670.00 7,187,601.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,236  Ivan Roberto Sanchez Lugo 3236 15,670.00 7,203,271.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,237  Jaime Alberto Rodriguez Prado 3237 15,670.00 7,218,941.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,238  Jesus Pacheco Ramirez 3238 15,670.00 7,234,611.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,239  Oscar Heras CAballero 3239 15,670.00 7,250,281.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,240  Efren Garcia Orquiz 3240 15,670.00 7,265,951.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,241  Roberto Corral Soto 3241 15,670.00 7,281,621.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,242  Alvaro Victor Valencia Romero 3242 15,670.00 7,297,291.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,243  Cecilia Dozal Huizar 3243 24,630.00 7,321,921.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,244  Enrique Alberto Prieto Fierro 3244 24,630.00 7,346,551.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,245  Alejandra Ivett Cardenas Bejara.. 3245 24,630.00 7,371,181.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,246  Tania Tepraca Romero del Hierr.. 3246 33,750.00 7,404,931.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,247  Pedro Ramirez Ledezma 3247 1,333.33 7,406,264.78 
17/Dic/2021 Egresos 3,248  Alfredo Ivan Gonzalez Chavez A.. 3248 2,666.67 7,408,931.45 
17/Dic/2021 Egresos 3,249  Julio Alberto Villegas Aguinaldo .. 3249 2,786.67 7,411,718.12 
17/Dic/2021 Egresos 3,250  Samuel Rodriguez Jeffery Aguin.. 3250 1,391.11 7,413,109.23 
17/Dic/2021 Egresos 3,251  Madai Perez Serna Aguinaldo d.. 3251 4,173.33 7,417,282.56 
17/Dic/2021 Egresos 3,252  Georgina Salazar Rodriguez Ag.. 3252 1,083.70 7,418,366.26 
17/Dic/2021 Egresos 3,253  Alejandra Ramirez Hernandez A.. 3253 5,573.33 7,423,939.59 
17/Dic/2021 Egresos 3,254  Mario Hector Nieto Moreno Agui.. 3254 1,625.56 7,425,565.15 
17/Dic/2021 Egresos 3,255  Federico D. Coronado Aguinaldo..3255 11,146.67 7,436,711.82 
17/Dic/2021 Egresos 3,256  Pedro Zavala Ramirez Aguinald.. 3256 4,294.44 7,441,006.26 
17/Dic/2021 Egresos 3,257  Laura Terrazas Monge Aguinald.. 3257 20,893.33 7,461,899.59 
17/Dic/2021 Egresos 3,258  Javier Porras Arias Aguinaldo de..3258 20,893.33 7,482,792.92 
17/Dic/2021 Egresos 3,259  Arturo Navarro Baca Aguinaldo .. 3259 20,893.33 7,503,686.25 
17/Dic/2021 Egresos 3,260  Ilya Karina Aguirre Cahvez Agui.. 3260 4,062.59 7,507,748.84 
17/Dic/2021 Egresos 3,261  Tomas Alonso Aguilera Armend.. 3261 6,385.56 7,514,134.40 
17/Dic/2021 Egresos 3,262  Pedro Ramirez Ledezma 3262 1,000.00 7,515,134.40 
17/Dic/2021 Egresos 3,263  Alfredo Ivan Gonzalez Chavez 3263 2,000.00 7,517,134.40 
17/Dic/2021 Egresos 3,264  Julio Alberto Villegas Montoya 3264 2,090.00 7,519,224.40 
17/Dic/2021 Egresos 3,265  Samuel Rodriguez Jeffery 3265 3,130.00 7,522,354.40 
17/Dic/2021 Egresos 3,266  Madai Perez Serna 3266 3,130.00 7,525,484.40 
17/Dic/2021 Egresos 3,267  Georgina Salazar Rodriguez 3267 4,180.00 7,529,664.40 
17/Dic/2021 Egresos 3,268  Alejandra Ramirez Hernandez 3268 4,180.00 7,533,844.40 
17/Dic/2021 Egresos 3,269  Mario Hector Nieto Moreno 3269 6,270.00 7,540,114.40 
17/Dic/2021 Egresos 3,270  Federico Dalhi Coronafo Seyfer 3270 8,360.00 7,548,474.40 
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17/Dic/2021 Egresos 3,271  Pedro Zavala Ramirez 3271 15,670.00 7,564,144.40 
17/Dic/2021 Egresos 3,272  Laura Terrazas Monge 3272 15,670.00 7,579,814.40 
17/Dic/2021 Egresos 3,273  Javier Porras Arias 3273 15,670.00 7,595,484.40 
17/Dic/2021 Egresos 3,274  Arturo Navarro Baca 3274 15,670.00 7,611,154.40 
17/Dic/2021 Egresos 3,275  Ilya Karina Aguirre Chavez 3275 15,670.00 7,626,824.40 
17/Dic/2021 Egresos 3,276  Tomas Alonso Aguirlera Armend.. 3276 24,630.00 7,651,454.40 
17/Dic/2021 Egresos 4,180  Carlos Eduardo Arizpe Loera 4180 4,180.00 7,655,634.40 
17/Dic/2021 Diario 30  Arturo Navarrro Reclasifiacion d.. Reclasificaci.. 4,294.89 7,659,929.29 

Total: 7,675,599.29 15,670.00 7,659,929.29 
 
 

Total Remuneracion Adicionaes y Esp.. 10,307,346.79 15,670.00 10,291,676.79 
 
5114-0-1400-000-000-00-00 SEGURIDAD SOCIAL Saldo inicial : 0.00 
 
5114-0-1411-001-000-00-00 Aportaciones a Pensiones Saldo inicial : 0.00 
18/Ene/2021 Diario 1  Aportaciones Servicio Medico 6463 2,153.12 2,153.12 
31/Ene/2021 Diario 2  Aportaciones Servicio Medico 6463 2,153.12 4,306.24 
17/Feb/2021 Diario 5  Aportaciones Servicio Medico 6678 2,153.12 6,459.36 
28/Feb/2021 Diario 6  Aportaciones Servicio Medico 6678 2,153.12 8,612.48 
16/Mar/2021 Diario 4  Aportaciones Servicio Medico 6886 2,153.12 10,765.60 
16/Mar/2021 Diario 22  Aportaciones Servicio Medico 7085 2,153.12 12,918.72 
15/Abr/2021 Diario 8  Aportaciones Servicio Medico 7085 2,153.12 15,071.84 
30/Abr/2021 Diario 5  Aportaciones Servicio Medico 7164 2,153.12 17,224.96 
14/May/2021 Diario 1  Aportaciones Servicio Medico 7272 2,153.12 19,378.08 
31/May/2021 Diario 2  Aportaciones Servicio Medico 7351 2,153.12 21,531.20 
15/Jun/2021 Diario 1  Aportaciones Servicio Medico 7461 2,153.12 23,684.32 
15/Jul/2021 Diario 27  Aportaciones Servicio Medico 7644 2,153.12 25,837.44 
30/Jul/2021 Diario 28  Aportaciones Servicio Medico 7723 2,153.12 27,990.56 
30/Jul/2021 Diario 39  Aportaciones Servicio Medico 7538 2,153.12 30,143.68 
13/Ago/2021 Diario 20  Aportaciones Servicio Medico 7834 2,153.12 32,296.80 
31/Ago/2021 Diario 53  Aportaciones Servicio Medico 7915 2,307.72 34,604.52 
15/Sep/2021 Diario 21  Aportaciones Servicio Medico 8041 2,307.72 36,912.24 
01/Oct/2021 Diario 7  Aportaciones Servicio Medico 8121 2,307.72 39,219.96 
15/Oct/2021 Diario 14  Aportaciones Servicio Medico 8232 2,307.72 41,527.68 
29/Oct/2021 Diario 36  Aportaciones Servicio Medico 8311 2,307.72 43,835.40 
12/Nov/2021 Diario 9  Aportaciones Servicio Medico 8420 2,307.72 46,143.12 
30/Nov/2021 Diario 25  Aportaciones Servicio Medico 8530 2,307.72 48,450.84 
15/Dic/2021 Diario 11  Aportaciones Servicio Medico 8711 2,307.72 50,758.56 
30/Dic/2021 Diario 24  Aportaciones Servicio Medico 8793 2,307.72 53,066.28 

Total: 53,066.28 0.00 53,066.28 
 
5114-0-1430-000-000-00-00 Aportaciones para el Fondo Propio Saldo inicial : 0.00 
18/Ene/2021 Diario 1  Apórtacion para Fondo Propio 2.. 6463 7,177.00 7,177.00 
18/Ene/2021 Diario 1  Apórtacion para Fondo Propio 1.. 6463 46,872.79 54,049.79 
18/Ene/2021 Diario 1  Aportacione del 13% Cuenta Ind.. 6463 35,919.48 89,969.27 
18/Ene/2021 Diario 1  Aportacione del 3% Fondo de P.. 6463 8,289.23 98,258.50 
18/Ene/2021 Diario 1  Aportacione del 1% Gto. Admon. 6463 2,763.18 101,021.68 
31/Ene/2021 Diario 2  Apórtacion para Fondo Propio 2.. 6463 7,177.00 108,198.68 
31/Ene/2021 Diario 2  Apórtacion para Fondo Propio 1.. 6463 46,872.79 155,071.47 
31/Ene/2021 Diario 2  Aportacione del 13% Cuenta Ind.. 6463 35,919.48 190,990.95 
31/Ene/2021 Diario 2  Aportacione del 3% Fondo de P.. 6463 8,289.23 199,280.18 
31/Ene/2021 Diario 2  Aportacione del 1% Gto. Admon. 6463 2,763.18 202,043.36 
17/Feb/2021 Diario 5  Apórtacion para Fondo Propio 2.. 6678 7,177.00 209,220.36 
17/Feb/2021 Diario 5  Apórtacion para Fondo Propio 1.. 6678 46,872.79 256,093.15 
17/Feb/2021 Diario 5  Aportacione del 13% Cuenta Ind.. 6678 35,387.58 291,480.73 
17/Feb/2021 Diario 5  Aportacione del 3% Fondo de P.. 6678 8,166.48 299,647.21 
17/Feb/2021 Diario 5  Aportacione del 1% Gto. Admon. 6678 2,722.26 302,369.47 
28/Feb/2021 Diario 6  Apórtacion para Fondo Propio 2.. 6678 7,177.00 309,546.47 
28/Feb/2021 Diario 6  Apórtacion para Fondo Propio 1.. 6678 46,872.79 356,419.26 
28/Feb/2021 Diario 6  Aportacione del 13% Cuenta Ind.. 6678 35,387.58 391,806.84 
28/Feb/2021 Diario 6  Aportacione del 3% Fondo de P.. 6678 8,166.48 399,973.32 
28/Feb/2021 Diario 6  Aportacione del 1% Gto. Admon. 6678 2,722.26 402,695.58 
16/Mar/2021 Diario 4  Apórtacion para Fondo Propio 2.. 6886 7,177.00 409,872.58 
16/Mar/2021 Diario 4  Apórtacion para Fondo Propio 1.. 6886 45,410.79 455,283.37 
16/Mar/2021 Diario 4  Aportacione del 13% Cuenta Ind.. 6886 35,387.58 490,670.95 
16/Mar/2021 Diario 4  Aportacione del 3% Fondo de P.. 6886 8,166.48 498,837.43 
16/Mar/2021 Diario 4  Aportacione del 1% Gto. Admon. 6886 2,722.26 501,559.69 
16/Mar/2021 Diario 22  Apórtacion para Fondo Propio 2.. 7085 7,177.00 508,736.69 
16/Mar/2021 Diario 22  Apórtacion para Fondo Propio 1.. 7085 45,410.79 554,147.48 
16/Mar/2021 Diario 22  Aportacione del 13% Cuenta Ind.. 7085 35,387.58 589,535.06 
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16/Mar/2021 Diario 22  Aportacione del 3% Fondo de P.. 7085 8,166.48 597,701.54 
16/Mar/2021 Diario 22  Aportacione del 1% Gto. Admon. 7085 2,722.26 600,423.80 
15/Abr/2021 Diario 8  Apórtacion para Fondo Propio 2.. 7085 7,177.00 607,600.80 
15/Abr/2021 Diario 8  Apórtacion para Fondo Propio 1.. 7085 45,410.79 653,011.59 
15/Abr/2021 Diario 8  Aportacione del 13% Cuenta Ind.. 7085 35,387.58 688,399.17 
15/Abr/2021 Diario 8  Aportacione del 3% Fondo de P.. 7085 8,166.48 696,565.65 
15/Abr/2021 Diario 8  Aportacione del 1% Gto. Admon. 7085 2,722.26 699,287.91 
30/Abr/2021 Diario 5  Apórtacion para Fondo Propio 2.. 7164 7,177.00 706,464.91 
30/Abr/2021 Diario 5  Apórtacion para Fondo Propio 1.. 7164 45,410.79 751,875.70 
30/Abr/2021 Diario 5  Aportacione del 13% Cuenta Ind.. 7164 35,387.58 787,263.28 
30/Abr/2021 Diario 5  Aportacione del 3% Fondo de P.. 7164 8,166.48 795,429.76 
30/Abr/2021 Diario 5  Aportacione del 1% Gto. Admon. 7164 2,722.26 798,152.02 
14/May/2021 Diario 1  Apórtacion para Fondo Propio 2.. 7272 7,177.00 805,329.02 
14/May/2021 Diario 1  Apórtacion para Fondo Propio 1.. 7272 44,277.14 849,606.16 
14/May/2021 Diario 1  Aportacione del 13% Cuenta Ind.. 7272 34,084.00 883,690.16 
14/May/2021 Diario 1  Aportacione del 3% Fondo de P.. 7272 7,865.65 891,555.81 
14/May/2021 Diario 1  Aportacione del 1% Gto. Admon. 7272 2,621.98 894,177.79 
31/May/2021 Diario 2  Apórtacion para Fondo Propio 2.. 7351 7,177.00 901,354.79 
31/May/2021 Diario 2  Apórtacion para Fondo Propio 1.. 7351 44,277.14 945,631.93 
31/May/2021 Diario 2  Aportacione del 13% Cuenta Ind.. 7351 35,202.00 980,833.93 
31/May/2021 Diario 2  Aportacione del 3% Fondo de P.. 7351 8,123.65 988,957.58 
31/May/2021 Diario 2  Aportacione del 1% Gto. Admon. 7351 2,707.98 991,665.56 
15/Jun/2021 Diario 1  Apórtacion para Fondo Propio 2.. 7461 7,177.00 998,842.56 
15/Jun/2021 Diario 1  Apórtacion para Fondo Propio 1.. 7461 45,410.79 1,044,253.35 
15/Jun/2021 Diario 1  Aportacione del 13% Cuenta Ind.. 7461 36,505.58 1,080,758.93 
15/Jun/2021 Diario 1  Aportacione del 3% Fondo de P.. 7461 8,424.48 1,089,183.41 
15/Jun/2021 Diario 1  Aportacione del 1% Gto. Admon. 7461 2,808.26 1,091,991.67 
15/Jul/2021 Diario 27  Apórtacion para Fondo Propio 2.. 7644 7,177.00 1,099,168.67 
15/Jul/2021 Diario 27  Apórtacion para Fondo Propio 1.. 7644 45,410.79 1,144,579.46 
15/Jul/2021 Diario 27  Aportacione del 13% Cuenta Ind.. 7644 35,973.68 1,180,553.14 
15/Jul/2021 Diario 27  Aportacione del 3% Fondo de P.. 7644 8,301.73 1,188,854.87 
15/Jul/2021 Diario 27  Aportacione del 1% Gto. Admon. 7644 2,767.34 1,191,622.21 
30/Jul/2021 Diario 28  Apórtacion para Fondo Propio 2.. 7723 7,177.00 1,198,799.21 
30/Jul/2021 Diario 28  Apórtacion para Fondo Propio 1.. 7723 45,410.79 1,244,210.00 
30/Jul/2021 Diario 28  Aportacione del 13% Cuenta Ind.. 7723 37,037.47 1,281,247.47 
30/Jul/2021 Diario 28  Aportacione del 3% Fondo de P.. 7723 8,547.22 1,289,794.69 
30/Jul/2021 Diario 28  Aportacione del 1% Gto. Admon. 7723 2,849.17 1,292,643.86 
30/Jul/2021 Diario 39  Apórtacion para Fondo Propio 2.. 7538 7,177.00 1,299,820.86 
30/Jul/2021 Diario 39  Apórtacion para Fondo Propio 1.. 7538 45,410.79 1,345,231.65 
30/Jul/2021 Diario 39  Aportacione del 13% Cuenta Ind.. 7538 36,505.58 1,381,737.23 
30/Jul/2021 Diario 39  Aportacione del 3% Fondo de P.. 7538 8,424.48 1,390,161.71 
30/Jul/2021 Diario 39  Aportacione del 1% Gto. Admon. 7538 2,808.26 1,392,969.97 
13/Ago/2021 Diario 20  Apórtacion para Fondo Propio 2.. 7834 7,177.00 1,400,146.97 
13/Ago/2021 Diario 20  Apórtacion para Fondo Propio 1.. 7834 45,410.79 1,445,557.76 
13/Ago/2021 Diario 20  Aportacione del 13% Cuenta Ind.. 7834 36,505.58 1,482,063.34 
13/Ago/2021 Diario 20  Aportacione del 3% Fondo de P.. 7834 8,424.48 1,490,487.82 
13/Ago/2021 Diario 20  Aportacione del 1% Gto. Admon. 7834 2,808.26 1,493,296.08 
31/Ago/2021 Diario 53  Apórtacion para Fondo Propio 2.. 7915 7,692.40 1,500,988.48 
31/Ago/2021 Diario 53  Apórtacion para Fondo Propio 1.. 7915 45,739.14 1,546,727.62 
31/Ago/2021 Diario 53  Aportacione del 13% Cuenta Ind.. 7915 36,654.12 1,583,381.74 
31/Ago/2021 Diario 53  Aportacione del 3% Fondo de P.. 7915 8,458.77 1,591,840.51 
31/Ago/2021 Diario 53  Aportacione del 1% Gto. Admon. 7915 2,819.70 1,594,660.21 
15/Sep/2021 Diario 21  Apórtacion para Fondo Propio 2.. 8041 9,096.78 1,603,756.99 
15/Sep/2021 Diario 21  Apórtacion para Fondo Propio 1.. 8041 44,261.35 1,648,018.34 
15/Sep/2021 Diario 21  Aportacione del 13% Cuenta Ind.. 8041 36,070.44 1,684,088.78 
15/Sep/2021 Diario 21  Aportacione del 3% Fondo de P.. 8041 8,324.08 1,692,412.86 
15/Sep/2021 Diario 21  Aportacione del 1% Gto. Admon. 8041 2,774.80 1,695,187.66 
01/Oct/2021 Diario 7  Apórtacion para Fondo Propio 2.. 8121 10,325.60 1,705,513.26 
01/Oct/2021 Diario 7  Apórtacion para Fondo Propio 1.. 8121 47,216.86 1,752,730.12 
01/Oct/2021 Diario 7  Aportacione del 13% Cuenta Ind.. 8121 35,271.70 1,788,001.82 
01/Oct/2021 Diario 7  Aportacione del 3% Fondo de P.. 8121 8,139.75 1,796,141.57 
01/Oct/2021 Diario 7  Aportacione del 1% Gto. Admon. 8121 2,713.36 1,798,854.93 
15/Oct/2021 Diario 14  Apórtacion para Fondo Propio 2.. 8232 10,325.60 1,809,180.53 
15/Oct/2021 Diario 14  Apórtacion para Fondo Propio 1.. 8232 46,434.70 1,855,615.23 
15/Oct/2021 Diario 14  Aportacione del 13% Cuenta Ind.. 8232 34,739.80 1,890,355.03 
15/Oct/2021 Diario 14  Aportacione del 3% Fondo de P.. 8232 8,017.00 1,898,372.03 
15/Oct/2021 Diario 14  Aportacione del 1% Gto. Admon. 8232 2,672.44 1,901,044.47 
29/Oct/2021 Diario 36  Apórtacion para Fondo Propio 2.. 8311 10,325.60 1,911,370.07 
29/Oct/2021 Diario 36  Apórtacion para Fondo Propio 1.. 8311 48,989.97 1,960,360.04 
29/Oct/2021 Diario 36  Aportacione del 13% Cuenta Ind.. 8311 28,899.92 1,989,259.96 
29/Oct/2021 Diario 36  Aportacione del 3% Fondo de P.. 8311 6,669.32 1,995,929.28 
29/Oct/2021 Diario 36  Aportacione del 1% Gto. Admon. 8311 2,223.20 1,998,152.48 
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12/Nov/2021 Diario 9  Apórtacion para Fondo Propio 2.. 8420 10,325.60 2,008,478.08 
12/Nov/2021 Diario 9  Apórtacion para Fondo Propio 1.. 8420 51,386.72 2,059,864.80 
12/Nov/2021 Diario 9  Aportacione del 13% Cuenta Ind.. 8420 30,952.96 2,090,817.76 
12/Nov/2021 Diario 9  Aportacione del 3% Fondo de P.. 8420 7,143.11 2,097,960.87 
12/Nov/2021 Diario 9  Aportacione del 1% Gto. Admon. 8420 2,381.14 2,100,342.01 
30/Nov/2021 Diario 25  Apórtacion para Fondo Propio 2.. 8530 10,325.60 2,110,667.61 
30/Nov/2021 Diario 25  Apórtacion para Fondo Propio 1.. 8530 51,386.72 2,162,054.33 
30/Nov/2021 Diario 25  Aportacione del 13% Cuenta Ind.. 8530 30,952.96 2,193,007.29 
30/Nov/2021 Diario 25  Aportacione del 3% Fondo de P.. 8530 7,143.11 2,200,150.40 
30/Nov/2021 Diario 25  Aportacione del 1% Gto. Admon. 8530 2,381.14 2,202,531.54 
15/Dic/2021 Diario 11  Apórtacion para Fondo Propio 2.. 8711 10,325.60 2,212,857.14 
15/Dic/2021 Diario 11  Apórtacion para Fondo Propio 1.. 8711 51,386.72 2,264,243.86 
15/Dic/2021 Diario 11  Aportacione del 13% Cuenta Ind.. 8711 30,952.96 2,295,196.82 
15/Dic/2021 Diario 11  Aportaciones del 3% Fondo de .. 8711 7,143.11 2,302,339.93 
15/Dic/2021 Diario 11  Aportaciones del 1% Gto. Admon.8711 2,381.14 2,304,721.07 
30/Dic/2021 Diario 24  Apórtacion para Fondo Propio 2.. 8793 10,325.60 2,315,046.67 
30/Dic/2021 Diario 24  Apórtacion para Fondo Propio 1.. 8793 51,386.72 2,366,433.39 
30/Dic/2021 Diario 24  Aportacione del 13% Cuenta Ind.. 8793 30,952.96 2,397,386.35 
30/Dic/2021 Diario 24  Aportaciones del 3% Fondo de .. 8793 7,143.11 2,404,529.46 
30/Dic/2021 Diario 24  Aportaciones del 1% Gto. Admon.8793 2,381.14 2,406,910.60 

Total: 2,406,910.60 0.00 2,406,910.60 
 
 

Total SEGURIDAD SOCIAL : 2,459,976.88 0.00 2,459,976.88 
 
5115-0-1500-000-000-00-00 Otras Prestaciones Sociales y Economicas Saldo inicial : 0.00 
 
5115-0-1521-001-001-00-00 Indemnizaciones Chihuahua Saldo inicial : 0.00 
26/Nov/2021 Egresos 48,460  Alfonso Quintanilla Soto 48460 41,922.00 41,922.00 
26/Nov/2021 Egresos 48,463  Mariano Alberto Corral Garcia 48463 77,829.00 119,751.00 
26/Nov/2021 Egresos 48,464  Hector Raul Acosta Gallegos 48464 36,141.00 155,892.00 
09/Dic/2021 Egresos 48,466  Aldo Pedroza Grajeda Finiquito 48466 54,672.00 210,564.00 
09/Dic/2021 Egresos 48,467  Carlos Fernando Zempoalt 48467 34,158.67 244,722.67 
09/Dic/2021 Egresos 48,468  Juio Ivan Ortega Bortunda 48468 61,793.30 306,515.97 
30/Dic/2021 Diario 29  Javier Esmailla Marcos pago del.. Finiquito 155,658.00 462,173.97 
30/Dic/2021 Diario 29  Javier Esmailla Marcos pago del.. Finiquito 86,642.32 548,816.29 

Total: 548,816.29 0.00 548,816.29 
 
5115-0-1541-001-001-00-00 Ayuda p/lentes Chih Saldo inicial : 0.00 
12/Feb/2021 Egresos 356  nomina 1era quincena transf ele 3,000.00 3,000.00 
26/Feb/2021 Egresos 517  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 3,000.00 6,000.00 
12/Mar/2021 Egresos 581  nomina 1era quincena transf ele 3,000.00 9,000.00 
30/Mar/2021 Egresos 812  Nomina 2da Quincena de Abril trans banc 1,500.00 10,500.00 
14/Abr/2021 Egresos 897  nomina 1era quincena transf ele 9,000.00 19,500.00 
14/May/2021 Egresos 1,145  nomina 1era quincena transf ele 3,000.00 22,500.00 
28/May/2021 Egresos 1,353  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 6,000.00 28,500.00 
14/Jun/2021 Egresos 1,466  nomina 1era quincena transf ele 4,500.00 33,000.00 
29/Jun/2021 Egresos 1,635  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 1,500.00 34,500.00 
29/Jun/2021 Egresos 1,635  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 1,500.00 36,000.00 
29/Jul/2021 Egresos 1,936  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 3,000.00 39,000.00 
13/Ago/2021 Egresos 2,048  nomina 1era quincena transf ele 3,000.00 42,000.00 
30/Ago/2021 Egresos 2,245  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 3,000.00 45,000.00 
14/Oct/2021 Egresos 2,512  nomina 1era quincena transf ele 1,500.00 46,500.00 
12/Nov/2021 Egresos 2,813  nomina 1era quincena transf ele 1,500.00 48,000.00 
12/Nov/2021 Egresos 2,813  Nomina 1da quincena 1215 3,000.00 51,000.00 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  Nomina 2da Quincena 2357 1,500.00 52,500.00 
14/Dic/2021 Egresos 3,081  Nomina 1da quincena 1215 1,500.00 54,000.00 
14/Dic/2021 Egresos 3,081  nomina 1era quincena transf ele 4,500.00 58,500.00 

Total: 58,500.00 0.00 58,500.00 
 
5115-0-1542-001-001-00-00 Bono Guarderia Chih Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2021 Egresos 36  nomina 1era quincena transf ele 425.00 425.00 
29/Ene/2021 Egresos 248  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 425.00 850.00 
12/Feb/2021 Egresos 356  nomina 1era quincena transf ele 425.00 1,275.00 
26/Feb/2021 Egresos 517  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 425.00 1,700.00 
12/Mar/2021 Egresos 581  nomina 1era quincena transf ele 425.00 2,125.00 
30/Mar/2021 Egresos 812  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 425.00 2,550.00 
14/Abr/2021 Egresos 897  nomina 1era quincena transf ele 425.00 2,975.00 
29/Abr/2021 Egresos 1,057  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 425.00 3,400.00 
14/May/2021 Egresos 1,145  nomina 1era quincena transf ele 425.00 3,825.00 
28/May/2021 Egresos 1,353  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 456.20 4,281.20 
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14/Jun/2021 Egresos 1,466  nomina 1era quincena transf ele 425.00 4,706.20 
29/Jun/2021 Egresos 1,635  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 425.00 5,131.20 
14/Jul/2021 Egresos 1,761  nomina 1era quincena transf ele 425.00 5,556.20 
29/Jul/2021 Egresos 1,936  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 425.00 5,981.20 
13/Ago/2021 Egresos 2,048  nomina 1era quincena transf ele 425.00 6,406.20 
30/Ago/2021 Egresos 2,245  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 425.00 6,831.20 
14/Sep/2021 Egresos 2,328  nomina 1era quincena transf ele 212.50 7,043.70 
30/Sep/2021 Egresos 2,481  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 212.50 7,256.20 
14/Oct/2021 Egresos 2,512  nomina 1era quincena transf ele 212.50 7,468.70 
29/Oct/2021 Egresos 2,734  Nomina 2da Quincena de Octub.. 2357 212.50 7,681.20 
12/Nov/2021 Egresos 2,813  nomina 1era quincena transf ele 212.50 7,893.70 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  Nomina 2da Quincena 2357 212.50 8,106.20 
14/Dic/2021 Egresos 3,081  nomina 1era quincena transf ele 212.50 8,318.70 
30/Dic/2021 Egresos 3,374  Nomina 2da Quincena 2357 212.50 8,531.20 

Total: 8,531.20 0.00 8,531.20 
 
5115-0-1543-001-001-00-00 Bono Transporte Chih Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2021 Egresos 36  Nomina 1da quincena 1215 736.50 736.50 
14/Ene/2021 Egresos 36  nomina 1era quincena transf ele 10,065.50 10,802.00 
29/Ene/2021 Egresos 248  Nomina 2da Quincena de Abril 1465 736.50 11,538.50 
29/Ene/2021 Egresos 248  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 10,065.50 21,604.00 
12/Feb/2021 Egresos 356  Nomina 1da quincena 1215 736.50 22,340.50 
12/Feb/2021 Egresos 356  nomina 1era quincena transf ele 9,820.00 32,160.50 
26/Feb/2021 Egresos 517  Nomina 2da Quincena de Abril 1465 736.50 32,897.00 
26/Feb/2021 Egresos 517  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 9,820.00 42,717.00 
12/Mar/2021 Egresos 581  Nomina 1da quincena 1215 736.50 43,453.50 
12/Mar/2021 Egresos 581  nomina 1era quincena transf ele 9,820.00 53,273.50 
30/Mar/2021 Egresos 812  Nomina 2da Quincena de Abril 1465 736.50 54,010.00 
30/Mar/2021 Egresos 812  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 9,820.00 63,830.00 
14/Abr/2021 Egresos 897  Nomina 1da quincena 1215 736.50 64,566.50 
14/Abr/2021 Egresos 897  nomina 1era quincena transf ele 9,820.00 74,386.50 
29/Abr/2021 Egresos 1,057  Nomina 2da Quincena de Abril 1465 736.50 75,123.00 
29/Abr/2021 Egresos 1,057  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 9,820.00 84,943.00 
14/May/2021 Egresos 1,145  Nomina 1da quincena 1215 736.50 85,679.50 
14/May/2021 Egresos 1,145  nomina 1era quincena transf ele 9,574.50 95,254.00 
28/May/2021 Egresos 1,353  Nomina 2da Quincena 1465 736.50 95,990.50 
28/May/2021 Egresos 1,353  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 9,574.50 105,565.00 
14/Jun/2021 Egresos 1,466  Nomina 1da quincena 1215 736.50 106,301.50 
14/Jun/2021 Egresos 1,466  nomina 1era quincena transf ele 9,656.35 115,957.85 
29/Jun/2021 Egresos 1,635  Nomina 2da Quincena 1465 736.50 116,694.35 
29/Jun/2021 Egresos 1,635  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 9,820.00 126,514.35 
14/Jul/2021 Egresos 1,761  Nomina 1da quincena 1215 736.50 127,250.85 
14/Jul/2021 Egresos 1,761  nomina 1era quincena transf ele 9,574.50 136,825.35 
29/Jul/2021 Egresos 1,936  Nomina 2da Quincena 1465 736.50 137,561.85 
29/Jul/2021 Egresos 1,936  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 10,065.50 147,627.35 
13/Ago/2021 Egresos 2,048  Nomina 1da quincena 1215 736.50 148,363.85 
13/Ago/2021 Egresos 2,048  nomina 1era quincena transf ele 9,820.00 158,183.85 
30/Ago/2021 Egresos 2,245  Nomina 2da Quincena 1465 491.00 158,674.85 
30/Ago/2021 Egresos 2,245  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 10,311.00 168,985.85 
14/Sep/2021 Egresos 2,328  Nomina 1da quincena 1215 491.00 169,476.85 
14/Sep/2021 Egresos 2,328  nomina 1era quincena transf ele 10,556.50 180,033.35 
30/Sep/2021 Egresos 2,481  Nomina 2da Quincena 1465 491.00 180,524.35 
30/Sep/2021 Egresos 2,481  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 10,556.50 191,080.85 
14/Oct/2021 Egresos 2,512  Nomina 1da quincena 1215 491.00 191,571.85 
14/Oct/2021 Egresos 2,512  nomina 1era quincena transf ele 10,556.50 202,128.35 
29/Oct/2021 Egresos 2,734  Nomina 2da Quincena 1465 491.00 202,619.35 
29/Oct/2021 Egresos 2,734  Nomina 2da Quincena de Octub.. 2357 10,229.25 212,848.60 
12/Nov/2021 Egresos 2,813  Nomina 1da quincena 1215 491.00 213,339.60 
12/Nov/2021 Egresos 2,813  nomina 1era quincena transf ele 10,556.50 223,896.10 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  Nomina 2da Quincena 1465 491.00 224,387.10 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  Nomina 2da Quincena 2357 10,556.50 234,943.60 
14/Dic/2021 Egresos 3,081  Nomina 1da quincena 1215 491.00 235,434.60 
14/Dic/2021 Egresos 3,081  nomina 1era quincena transf ele 10,556.50 245,991.10 
30/Dic/2021 Egresos 3,374  Nomina 2da Quincena 1465 491.00 246,482.10 
30/Dic/2021 Egresos 3,374  Nomina 2da Quincena 2357 10,556.50 257,038.60 

Total: 257,038.60 0.00 257,038.60 
 
5115-0-1543-001-002-00-00 Bono Transporte Juarez Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2021 Egresos 36  nomina 1era quincena trans banc 1,718.50 1,718.50 
29/Ene/2021 Egresos 248  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 1,718.50 3,437.00 
12/Feb/2021 Egresos 356  nomina 1era quincena trans banc 1,718.50 5,155.50 
26/Feb/2021 Egresos 517  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 1,718.50 6,874.00 
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12/Mar/2021 Egresos 581  nomina 1era quincena trans banc 1,718.50 8,592.50 
30/Mar/2021 Egresos 812  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 1,718.50 10,311.00 
14/Abr/2021 Egresos 897  nomina 1era quincena trans banc 1,718.50 12,029.50 
29/Abr/2021 Egresos 1,057  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 1,718.50 13,748.00 
14/May/2021 Egresos 1,145  nomina 1era quincena trans banc 1,718.50 15,466.50 
28/May/2021 Egresos 1,353  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 1,718.50 17,185.00 
14/Jun/2021 Egresos 1,466  nomina 1era quincena trans banc 1,718.50 18,903.50 
29/Jun/2021 Egresos 1,635  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 1,718.50 20,622.00 
14/Jul/2021 Egresos 1,761  nomina 1era quincena trans banc 1,718.50 22,340.50 
29/Jul/2021 Egresos 1,936  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 1,718.50 24,059.00 
13/Ago/2021 Egresos 2,048  nomina 1era quincena trans banc 1,718.50 25,777.50 
30/Ago/2021 Egresos 2,245  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 1,718.50 27,496.00 
14/Sep/2021 Egresos 2,328  nomina 1era quincena trans banc 1,718.50 29,214.50 
30/Sep/2021 Egresos 2,481  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 1,718.50 30,933.00 
14/Oct/2021 Egresos 2,512  nomina 1era quincena trans banc 1,718.50 32,651.50 
29/Oct/2021 Egresos 2,734  Nomina 2da Quincena de Octub.. 2357 1,718.50 34,370.00 
12/Nov/2021 Egresos 2,813  nomina 1era quincena trans banc 1,718.50 36,088.50 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  Nomina 2da Quincena 2357 1,718.50 37,807.00 
14/Dic/2021 Egresos 3,081  nomina 1era quincena trans banc 1,718.50 39,525.50 
30/Dic/2021 Egresos 3,374  Nomina 2da Quincena 2357 1,718.50 41,244.00 

Total: 41,244.00 0.00 41,244.00 
 
5115-0-1544-001-001-00-00 Despensa Chihuahua Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2021 Egresos 36  Nomina 1da quincena 1215 4,056.00 4,056.00 
14/Ene/2021 Egresos 36  Nomina 1era quincena transf ele 19,344.00 23,400.00 
29/Ene/2021 Egresos 248  Nomina 2da Quincena de Abril trans banc 4,056.00 27,456.00 
29/Ene/2021 Egresos 248  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 19,344.00 46,800.00 
12/Feb/2021 Egresos 356  Nomina 1da quincena 1215 4,056.00 50,856.00 
12/Feb/2021 Egresos 356  Nomina 1era quincena transf ele 19,032.00 69,888.00 
26/Feb/2021 Egresos 517  Nomina 2da Quincena de Abril trans banc 4,056.00 73,944.00 
26/Feb/2021 Egresos 517  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 19,032.00 92,976.00 
12/Mar/2021 Egresos 581  Nomina 1da quincena 1215 4,056.00 97,032.00 
12/Mar/2021 Egresos 581  Nomina 1era quincena transf ele 18,720.00 115,752.00 
30/Mar/2021 Egresos 812  Nomina 2da Quincena de Abril trans banc 4,056.00 119,808.00 
30/Mar/2021 Egresos 812  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 18,720.00 138,528.00 
14/Abr/2021 Egresos 897  Nomina 1da quincena 1215 4,056.00 142,584.00 
14/Abr/2021 Egresos 897  Nomina 1era quincena transf ele 18,720.00 161,304.00 
29/Abr/2021 Egresos 1,057  Nomina 2da Quincena de Abril trans banc 4,056.00 165,360.00 
29/Abr/2021 Egresos 1,057  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 18,720.00 184,080.00 
14/May/2021 Egresos 1,145  Nomina 1da quincena 1215 3,744.00 187,824.00 
14/May/2021 Egresos 1,145  Nomina 1era quincena transf ele 18,408.00 206,232.00 
28/May/2021 Egresos 1,353  Nomina 2da Quincena de Abril trans banc 3,744.00 209,976.00 
28/May/2021 Egresos 1,353  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 18,720.00 228,696.00 
14/Jun/2021 Egresos 1,466  Nomina 1da quincena 1215 3,848.00 232,544.00 
14/Jun/2021 Egresos 1,466  Nomina 1era quincena transf ele 18,824.00 251,368.00 
29/Jun/2021 Egresos 1,635  Nomina 2da Quincena de Abril trans banc 4,056.00 255,424.00 
29/Jun/2021 Egresos 1,635  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 19,032.00 274,456.00 
14/Jul/2021 Egresos 1,761  Nomina 1da quincena 1215 4,056.00 278,512.00 
14/Jul/2021 Egresos 1,761  Nomina 1era quincena transf ele 18,720.00 297,232.00 
29/Jul/2021 Egresos 1,936  Nomina 2da Quincena de Abril trans banc 4,056.00 301,288.00 
29/Jul/2021 Egresos 1,936  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 19,344.00 320,632.00 
13/Ago/2021 Egresos 2,048  Nomina 1da quincena 1215 4,056.00 324,688.00 
13/Ago/2021 Egresos 2,048  Nomina 1era quincena transf ele 19,032.00 343,720.00 
30/Ago/2021 Egresos 2,245  Nomina 2da Quincena de Abril trans banc 4,056.00 347,776.00 
30/Ago/2021 Egresos 2,245  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 19,344.00 367,120.00 
07/Sep/2021 Egresos 48,441  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 48441 145.60 367,265.60 
14/Sep/2021 Egresos 2,328  Nomina 1da quincena 1215 3,910.40 371,176.00 
14/Sep/2021 Egresos 2,328  Nomina 1era quincena transf ele 19,032.00 390,208.00 
30/Sep/2021 Egresos 2,481  Nomina 2da Quincena de Abril trans banc 4,056.00 394,264.00 
30/Sep/2021 Egresos 2,481  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 19,947.20 414,211.20 
14/Oct/2021 Egresos 2,512  Nomina 1da quincena 1215 4,056.00 418,267.20 
14/Oct/2021 Egresos 2,512  Nomina 1era quincena transf ele 19,656.00 437,923.20 
26/Oct/2021 Egresos 48,458  David Borjas Melendez 48458 166.40 438,089.60 
29/Oct/2021 Egresos 2,734  Nomina 2da Quincena de Octub.. trans banc 3,848.00 441,937.60 
29/Oct/2021 Egresos 2,734  Nomina 2da Quincena de Octub.. 2357 18,824.00 460,761.60 
03/Nov/2021 Egresos 48,444  Esteban Trevizo Diaz pago de fi.. 48444 166.40 460,928.00 
12/Nov/2021 Egresos 2,813  Nomina 1da quincena 1215 4,056.00 464,984.00 
12/Nov/2021 Egresos 2,813  Nomina 1era quincena transf ele 19,656.00 484,640.00 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  Nomina 2da Quincena trans banc 4,056.00 488,696.00 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  Nomina 2da Quincena 2357 19,656.00 508,352.00 
14/Dic/2021 Egresos 3,081  Nomina 1da quincena 1215 4,056.00 512,408.00 
14/Dic/2021 Egresos 3,081  Nomina 1era quincena transf ele 19,656.00 532,064.00 
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30/Dic/2021 Egresos 3,374  Nomina 2da Quincena trans banc 4,056.00 536,120.00 
30/Dic/2021 Egresos 3,374  Nomina 2da Quincena 2357 19,656.00 555,776.00 

Total: 555,776.00 0.00 555,776.00 
 
5115-0-1544-001-002-00-00 Despensa Juarez Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2021 Egresos 36  nomina 1era. quincena trans banc 3,120.00 3,120.00 
29/Ene/2021 Egresos 248  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 3,120.00 6,240.00 
12/Feb/2021 Egresos 356  nomina 1era. quincena trans banc 3,120.00 9,360.00 
26/Feb/2021 Egresos 517  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 3,120.00 12,480.00 
12/Mar/2021 Egresos 581  nomina 1era. quincena trans banc 3,120.00 15,600.00 
30/Mar/2021 Egresos 812  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 3,120.00 18,720.00 
14/Abr/2021 Egresos 897  nomina 1era. quincena trans banc 3,120.00 21,840.00 
29/Abr/2021 Egresos 1,057  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 3,120.00 24,960.00 
14/May/2021 Egresos 1,145  nomina 1era. quincena trans banc 3,120.00 28,080.00 
28/May/2021 Egresos 1,353  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 3,120.00 31,200.00 
14/Jun/2021 Egresos 1,466  nomina 1era. quincena trans banc 3,120.00 34,320.00 
29/Jun/2021 Egresos 1,635  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 3,120.00 37,440.00 
14/Jul/2021 Egresos 1,761  nomina 1era. quincena trans banc 3,120.00 40,560.00 
29/Jul/2021 Egresos 1,936  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 3,120.00 43,680.00 
13/Ago/2021 Egresos 2,048  nomina 1era. quincena trans banc 3,120.00 46,800.00 
30/Ago/2021 Egresos 2,245  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 3,120.00 49,920.00 
14/Sep/2021 Egresos 2,328  nomina 1era. quincena trans banc 3,120.00 53,040.00 
30/Sep/2021 Egresos 2,481  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 3,120.00 56,160.00 
14/Oct/2021 Egresos 2,512  nomina 1era. quincena trans banc 3,120.00 59,280.00 
29/Oct/2021 Egresos 2,734  Nomina 2da Quincena de Octub.. 2357 3,120.00 62,400.00 
12/Nov/2021 Egresos 2,813  nomina 1era. quincena trans banc 3,120.00 65,520.00 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  Nomina 2da Quincena 2357 3,120.00 68,640.00 
14/Dic/2021 Egresos 3,081  nomina 1era. quincena trans banc 3,120.00 71,760.00 
30/Dic/2021 Egresos 3,374  Nomina 2da Quincena 2357 3,120.00 74,880.00 

Total: 74,880.00 0.00 74,880.00 
 
5115-0-1552-001-001-00-00 Utiles Escolares Chih Saldo inicial : 0.00 
13/Ago/2021 Egresos 2,048  Nomina 1da quincena 1215 9,750.00 9,750.00 
13/Ago/2021 Egresos 2,048  nomina 1era quincena transf ele 45,750.00 55,500.00 

Total: 55,500.00 0.00 55,500.00 
 
5115-0-1552-001-002-00-00 Utiles Esc. Juarez Saldo inicial : 0.00 
13/Ago/2021 Egresos 2,048  nomina 1era quincena trans banc 7,500.00 7,500.00 

Total: 7,500.00 0.00 7,500.00 
 
5115-0-1593-001-001-00-00 Beca /Hijos Empleados Chih Saldo inicial : 0.00 
29/Ene/2021 Egresos 248  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 705.50 705.50 
29/Ene/2021 Egresos 248  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 5,398.00 6,103.50 
26/Feb/2021 Egresos 517  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 705.50 6,809.00 
26/Feb/2021 Egresos 517  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 7,099.00 13,908.00 
30/Mar/2021 Egresos 812  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 705.50 14,613.50 
30/Mar/2021 Egresos 812  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 7,099.00 21,712.50 
29/Abr/2021 Egresos 1,057  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 705.50 22,418.00 
29/Abr/2021 Egresos 1,057  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 7,099.00 29,517.00 
28/May/2021 Egresos 1,353  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 705.50 30,222.50 
28/May/2021 Egresos 1,353  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 7,183.50 37,406.00 
29/Jun/2021 Egresos 1,635  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 705.50 38,111.50 
29/Jun/2021 Egresos 1,635  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 6,758.50 44,870.00 
29/Jul/2021 Egresos 1,936  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 705.50 45,575.50 
29/Jul/2021 Egresos 1,936  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 6,758.50 52,334.00 
30/Ago/2021 Egresos 2,245  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 705.50 53,039.50 
30/Ago/2021 Egresos 2,245  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 6,758.50 59,798.00 
30/Sep/2021 Egresos 2,481  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 6,224.00 66,022.00 
29/Oct/2021 Egresos 2,734  Nomina 2da Quincena de Octub.. 2357 9,224.00 75,246.00 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  Nomina 2da Quincena 2357 6,224.00 81,470.00 
30/Dic/2021 Egresos 3,374  Nomina 2da Quincena 2357 6,224.00 87,694.00 

Total: 87,694.00 0.00 87,694.00 
 
5115-0-1593-001-002-00-00 Beca/Hijos Empleados Juarez Saldo inicial : 0.00 
29/Ene/2021 Egresos 248  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 850.50 850.50 
30/Mar/2021 Egresos 812  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 1,701.00 2,551.50 
29/Abr/2021 Egresos 1,057  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 850.50 3,402.00 
28/May/2021 Egresos 1,353  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 850.50 4,252.50 
29/Jun/2021 Egresos 1,635  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 850.50 5,103.00 
29/Jul/2021 Egresos 1,936  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 850.50 5,953.50 
30/Ago/2021 Egresos 2,245  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 850.50 6,804.00 

Total: 6,804.00 0.00 6,804.00 
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Total Otras Prestaciones Sociales y E.. 1,702,284.09 0.00 1,702,284.09 
 
5116-0-1700-000-000-00-00 Pago de Estimulos a Servidores Publicos Saldo inicial : 0.00 
 
5116-0-1714-001-001-00-00 Bono Anual Chih Saldo inicial : 0.00 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  Nomina 2da Quincena trans banc 22,100.00 22,100.00 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  Nomina 2da Quincena 2357 107,100.00 129,200.00 

Total: 129,200.00 0.00 129,200.00 
 
5116-0-1714-001-002-00-00 Bono Anual Juarez Saldo inicial : 0.00 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  Nomina 2da Quincena 2357 17,000.00 17,000.00 

Total: 17,000.00 0.00 17,000.00 
 
 

Total Pago de Estimulos a Servidores .. 146,200.00 0.00 146,200.00 
 
5112-0-1200-000-000-00-00 Remuneraciones Al Personal de Caracter Transitorio Saldo inicial : 0.00 
 
5112-0-1211-001-000-00-00 Honorarios Asimilables a Salarios Saldo inicial : 0.00 
26/Feb/2021 Egresos 501  Victor Payan Diaz 501 6,819.00 6,819.00 
26/Feb/2021 Egresos 502  Eulogio Verdugo Lopez 502 14,614.00 21,433.00 
26/Feb/2021 Egresos 503  Jose Villagran Murguia 503 7,352.00 28,785.00 
30/Mar/2021 Egresos 799  Victor Payan Diaz 799 6,819.00 35,604.00 
30/Mar/2021 Egresos 800  Eulogio Verdugo Lopez 800 14,614.00 50,218.00 
30/Mar/2021 Egresos 801  Jose Villagran Murguia 801 7,352.00 57,570.00 
28/May/2021 Egresos 1,335  Juan Victor Payan Diaz 1335 6,819.00 64,389.00 
28/May/2021 Egresos 1,336  Eulogio Verdugo Lopez 1336 14,614.00 79,003.00 
28/May/2021 Egresos 1,337  Jose Remedios Villagran Murgia 1337 7,352.00 86,355.00 
01/Jun/2021 Egresos 1,596  Jose Villagran Murgia Honorario.. 1596 7,352.00 93,707.00 
29/Jun/2021 Egresos 1,594  Juan Victor Payan Diaz Honorari..1594 6,819.00 100,526.00 
29/Jun/2021 Egresos 1,595  Eulogio Verdugo Lopez  Honorar..1595 14,614.00 115,140.00 
29/Jul/2021 Egresos 1,891  Juan Victor Payan Diaz 1891 6,819.00 121,959.00 
29/Jul/2021 Egresos 1,892  Eulogio Verdugo Lopez 1892 14,614.00 136,573.00 
29/Jul/2021 Egresos 1,893  Jose Remedios Villagran Murguia 1893 7,352.00 143,925.00 
30/Ago/2021 Egresos 2,246  Juan Victor Payan Diaz 2246 6,819.00 150,744.00 
30/Ago/2021 Egresos 2,247  Eulogio Verdugo Lopez 2247 14,614.00 165,358.00 
30/Ago/2021 Egresos 2,248  Jose Remedios Villagran Murguia 2248 7,352.00 172,710.00 
29/Sep/2021 Egresos 2,465  Victor Payan Diaz 2465 6,819.00 179,529.00 
29/Sep/2021 Egresos 2,466  Eulogio Verdugo Lopez 2466 14,614.00 194,143.00 
29/Sep/2021 Egresos 2,467  Jose Remedios Vilagran Murguia 2467 7,352.00 201,495.00 
29/Oct/2021 Egresos 2,713  Juan Victor Payan Díaz 2713 6,819.00 208,314.00 
29/Oct/2021 Egresos 2,714  Eulogio Verdugo López 2714 14,614.00 222,928.00 
29/Oct/2021 Egresos 2,715  Jose Remedios Villagran Murguia 2715 7,352.00 230,280.00 
30/Nov/2021 Egresos 2,954  Juan Victor Payan Díaz 2954 6,819.00 237,099.00 
30/Nov/2021 Egresos 2,955  Eulogio Verdugo López 2955 14,614.00 251,713.00 
30/Nov/2021 Egresos 2,956  Jose Villagran Murguia 2956 7,352.00 259,065.00 
30/Dic/2021 Egresos 3,330  Juan Victor Payan Díaz 3330 6,819.00 265,884.00 
30/Dic/2021 Egresos 3,331  Eulogio Verdugo Lopez 3331 14,614.00 280,498.00 
30/Dic/2021 Egresos 3,332  Jose Remedios Villagran Murguia 3332 7,352.00 287,850.00 

Total: 287,850.00 0.00 287,850.00 
 
5112-0-1221-001-001-00-00 Sueldo Base Per. Eve. Chi Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2021 Egresos 36  Nomina 1era.. quincena trans banc 414,761.50 414,761.50 
29/Ene/2021 Egresos 248  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 414,761.50 829,523.00 
12/Feb/2021 Egresos 356  Nomina 1era.. quincena trans banc 410,670.00 1,240,193.00 
26/Feb/2021 Egresos 517  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 410,670.00 1,650,863.00 
12/Mar/2021 Egresos 581  Nomina 1era.. quincena trans banc 402,070.00 2,052,933.00 
30/Mar/2021 Egresos 812  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 402,070.00 2,455,003.00 
14/Abr/2021 Egresos 897  Nomina 1era.. quincena trans banc 402,070.00 2,857,073.00 
29/Abr/2021 Egresos 1,057  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 402,070.00 3,259,143.00 
14/May/2021 Egresos 1,145  Nomina 1era.. quincena trans banc 395,401.50 3,654,544.50 
28/May/2021 Egresos 1,353  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 404,001.50 4,058,546.00 
14/Jun/2021 Egresos 1,466  Nomina 1era.. quincena trans banc 406,224.35 4,464,770.35 
29/Jun/2021 Egresos 1,635  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 410,670.00 4,875,440.35 
14/Jul/2021 Egresos 1,761  Nomina 1era.. quincena trans banc 406,578.50 5,282,018.85 
29/Jul/2021 Egresos 1,936  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 414,761.50 5,696,780.35 
13/Ago/2021 Egresos 2,048  Nomina 1era.. quincena trans banc 410,670.00 6,107,450.35 
30/Ago/2021 Egresos 2,245  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 411,812.50 6,519,262.85 
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14/Sep/2021 Egresos 2,328  Nomina 1era.. quincena trans banc 395,717.00 6,914,979.85 
30/Sep/2021 Egresos 2,481  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 423,037.31 7,338,017.16 
14/Oct/2021 Egresos 2,512  Nomina 1era.. quincena trans banc 414,344.50 7,752,361.66 
29/Oct/2021 Egresos 2,734  Nomina 2da Quincena de Octub.. 2357 391,708.83 8,144,070.49 
12/Nov/2021 Egresos 2,813  Nomina 1era.. quincena trans banc 414,344.50 8,558,414.99 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  Nomina 2da Quincena 2357 414,344.50 8,972,759.49 
14/Dic/2021 Egresos 3,081  Nomina 1era.. quincena trans banc 414,344.50 9,387,103.99 
30/Dic/2021 Egresos 3,374  Nomina 2da Quincena 2357 414,344.50 9,801,448.49 

Total: 9,801,448.49 0.00 9,801,448.49 
 
5112-0-1221-001-002-00-00 Sueldo Base Per. Eve. Juarez Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2021 Egresos 36  nomina 1era. quincena trans banc 52,075.00 52,075.00 
29/Ene/2021 Egresos 248  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 52,075.00 104,150.00 
12/Feb/2021 Egresos 356  nomina 1era. quincena trans banc 52,075.00 156,225.00 
26/Feb/2021 Egresos 517  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 52,075.00 208,300.00 
12/Mar/2021 Egresos 581  nomina 1era. quincena trans banc 52,075.00 260,375.00 
30/Mar/2021 Egresos 812  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 52,075.00 312,450.00 
14/Abr/2021 Egresos 897  nomina 1era. quincena trans banc 52,075.00 364,525.00 
29/Abr/2021 Egresos 1,057  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 52,075.00 416,600.00 
14/May/2021 Egresos 1,145  nomina 1era. quincena trans banc 52,075.00 468,675.00 
28/May/2021 Egresos 1,353  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 52,075.00 520,750.00 
14/Jun/2021 Egresos 1,466  nomina 1era. quincena trans banc 52,075.00 572,825.00 
29/Jun/2021 Egresos 1,635  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 52,075.00 624,900.00 
14/Jul/2021 Egresos 1,761  nomina 1era. quincena trans banc 52,075.00 676,975.00 
29/Jul/2021 Egresos 1,936  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 52,075.00 729,050.00 
13/Ago/2021 Egresos 2,048  nomina 1era. quincena trans banc 52,075.00 781,125.00 
30/Ago/2021 Egresos 2,245  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 52,075.00 833,200.00 
14/Sep/2021 Egresos 2,328  nomina 1era. quincena trans banc 52,075.00 885,275.00 
30/Sep/2021 Egresos 2,481  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 52,075.00 937,350.00 
14/Oct/2021 Egresos 2,512  nomina 1era. quincena trans banc 52,075.00 989,425.00 
29/Oct/2021 Egresos 2,734  Nomina 2da Quincena de Octub.. 2357 52,075.00 1,041,500.00 
12/Nov/2021 Egresos 2,813  nomina 1era. quincena trans banc 52,075.00 1,093,575.00 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  Nomina 2da Quincena 2357 52,075.00 1,145,650.00 
14/Dic/2021 Egresos 3,081  nomina 1era. quincena trans banc 52,075.00 1,197,725.00 
30/Dic/2021 Egresos 3,374  Nomina 2da Quincena 2357 52,075.00 1,249,800.00 

Total: 1,249,800.00 0.00 1,249,800.00 
 
5112-0-1224-001-002-00-00 Zona de Vida Cara Juarez Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2021 Egresos 36  nomina 1era quincena trans banc 8,019.57 8,019.57 
29/Ene/2021 Egresos 248  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 8,019.57 16,039.14 
12/Feb/2021 Egresos 356  nomina 1era quincena trans banc 8,019.57 24,058.71 
26/Feb/2021 Egresos 517  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 8,019.57 32,078.28 
12/Mar/2021 Egresos 581  nomina 1era quincena trans banc 8,019.57 40,097.85 
30/Mar/2021 Egresos 812  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 8,019.57 48,117.42 
14/Abr/2021 Egresos 897  nomina 1era quincena trans banc 8,019.57 56,136.99 
29/Abr/2021 Egresos 1,057  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 8,019.57 64,156.56 
14/May/2021 Egresos 1,145  nomina 1era quincena trans banc 8,019.57 72,176.13 
28/May/2021 Egresos 1,353  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 8,019.57 80,195.70 
14/Jun/2021 Egresos 1,466  nomina 1era quincena trans banc 8,019.57 88,215.27 
29/Jun/2021 Egresos 1,635  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 8,019.57 96,234.84 
14/Jul/2021 Egresos 1,761  nomina 1era quincena trans banc 8,019.57 104,254.41 
29/Jul/2021 Egresos 1,936  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 8,019.57 112,273.98 
13/Ago/2021 Egresos 2,048  nomina 1era quincena trans banc 8,019.57 120,293.55 
30/Ago/2021 Egresos 2,245  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 8,019.57 128,313.12 
14/Sep/2021 Egresos 2,328  nomina 1era quincena trans banc 8,019.57 136,332.69 
30/Sep/2021 Egresos 2,481  Nomina 2da Quincena de Abril 2357 8,019.57 144,352.26 
14/Oct/2021 Egresos 2,512  nomina 1era quincena trans banc 8,019.57 152,371.83 
29/Oct/2021 Egresos 2,734  Nomina 2da Quincena de Octub.. 2357 8,019.57 160,391.40 
12/Nov/2021 Egresos 2,813  nomina 1era quincena trans banc 8,019.57 168,410.97 
29/Nov/2021 Egresos 2,944  Nomina 2da Quincena 2357 8,019.57 176,430.54 
14/Dic/2021 Egresos 3,081  nomina 1era quincena trans banc 8,019.57 184,450.11 
30/Dic/2021 Egresos 3,374  Nomina 2da Quincena 2357 8,019.57 192,469.68 

Total: 192,469.68 0.00 192,469.68 
 
 

Total Remuneraciones Al Personal de .. 11,531,568.17 0.00 11,531,568.17 
 
5121-0-2100-000-000-00-00 Materiales de Admon, emision de Doc. y artic. Ofic Saldo inicial : 0.00 
 
5121-0-2111-001-001-01-00 Direccion Saldo inicial : 0.00 
19/Oct/2021 Diario 10  enmarcado de nombramiento de.. 2137 1,357.60 1,357.60 
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Total: 1,357.60 0.00 1,357.60 
 
5121-0-2111-001-001-02-00 Normatividad y Ausntos Juridicos Saldo inicial : 0.00 
26/Feb/2021 Egresos 480  Alma Aide Carrillo Lugo Caja Ch.. 480 1,182.04 1,182.04 
15/Jun/2021 Diario 5  compra de papeleria para la Ofic..114033 7,635.54 8,817.58 
07/Sep/2021 Egresos 2,269  Alma Aide Carrillo Lugo Caja Ch.. 2269 942.80 9,760.38 
07/Sep/2021 Egresos 2,270 Alma Aide Carrillo Lugo Caja Chi.. 2270 649.90 10,410.28 
07/Sep/2021 Egresos 2,271  Alma Aide Carrillo Lugo Caja Ch.. 2271 260.00 10,670.28 
22/Oct/2021 Egresos 2,652  Alma Aide Carrillo Lugo Reintegr..2652 1,871.57 12,541.85 
10/Dic/2021 Egresos 3,038  Alma Aide Carrillo Lugo Caja Ch.. 3038 947.40 13,489.25 

Total: 13,489.25 0.00 13,489.25 
 
5121-0-2111-001-002-02-00 Asociaciones y Municipios Saldo inicial : 0.00 
08/Dic/2021 Diario 9  compra de material de papelerio.. 121902 1,508.00 1,508.00 

Total: 1,508.00 0.00 1,508.00 
 
5121-0-2111-001-004-02-00 Mto. y Conservacion Saldo inicial : 0.00 
21/Abr/2021 Diario 4  compra de material de oficina ho..111678 4,921.40 4,921.40 
17/May/2021 Diario 11  Material de oficina para la subdir.. 111946 3,387.29 8,308.69 
02/Jun/2021 Diario 2  cajas de archivo tamaño oficio p.. 113617 591.60 8,900.29 
19/Oct/2021 Diario 10  gas para vehiculos necesario pa.. 0066 0.00 8,900.29 

Total: 8,900.29 0.00 8,900.29 
 
5121-0-2111-001-005-01-00 Adminsitracion Saldo inicial : 0.00 
18/May/2021 Egresos 48,416  Equipo de Oficina 48416 1,844.11 1,844.11 
14/Jun/2021 Egresos 48,421  Discos 48421 322.62 2,166.73 
14/Jun/2021 Egresos 48,421  Moño de Inaguracion 48421 432.00 2,598.73 
06/Jul/2021 Diario 29  etiqueta de inventarios del Instit.. 101 2,192.40 4,791.13 
30/Jul/2021 Egresos 48,436  Utiles de Oficina 48436 3,544.89 8,336.02 
27/Oct/2021 Egresos 2,675  Papeleria 2675 1,262.83 9,598.85 
01/Dic/2021 Egresos 3,005  Hojas de Papel Regalo 3005 447.99 10,046.84 

Total: 10,046.84 0.00 10,046.84 
 
5121-0-2111-001-005-02-00 Recursos Financeros Saldo inicial : 0.00 
15/Jul/2021 Diario 33  compra de registradores carta v.. 112757 1,559.04 1,559.04 
31/Dic/2021 Diario 36  Material de Oficina 36 1,803.01 3,362.05 

Total: 3,362.05 0.00 3,362.05 
 
5121-0-2111-001-005-04-00 Recursos Materiales Saldo inicial : 0.00 
17/May/2021 Diario 11  Material de papeleria para tooda.. 112319 9,384.38 9,384.38 
17/May/2021 Diario 11  Material de papeleria para tooda.. 108829 8,259.20 17,643.58 
17/May/2021 Diario 11  Material de oficina para las oficin..109018 8,837.25 26,480.83 
15/Jun/2021 Diario 5  compra de varios de papeleria p.. 1163 3,692.86 30,173.69 
30/Nov/2021 Diario 19  hojas de maquina para todoas la..121206 10,115.20 40,288.89 

Total: 40,288.89 0.00 40,288.89 
 
5121-0-2141-001-001-03-00 Planeacion Organizacion y Calidad Saldo inicial : 0.00 
30/Mar/2021 Egresos 48,404  Compra de CD para la oficina de..48404 195.00 195.00 

Total: 195.00 0.00 195.00 
 
5121-0-2161-001-004-02-00 Mantenimiento y Conservacion Saldo inicial : 0.00 
15/Mar/2021 Diario 9  Bolsas de basura para la deporti.. 4818 17,400.00 17,400.00 
24/Mar/2021 Diario 10  compra de bolsas para areas ve.. 4816 17,400.00 34,800.00 
24/Mar/2021 Diario 10  compra de bolsas negras para la..4815 4,350.00 39,150.00 
24/Mar/2021 Diario 10  compra de bolsas negras para la..4817 21,750.00 60,900.00 
02/Jun/2021 Diario 2  Bolsas Negras para la Cd. Depo.. A80 26,308.80 87,208.80 
18/Nov/2021 Diario 7  Bolsas Negras para Unidades d.. 5564 22,185.00 109,393.80 
01/Dic/2021 Egresos 3,005  Estacionamientos 3005 252.80 109,646.60 
28/Dic/2021 Diario 31  bolsa negras reforzadas para la .. DAF4F 21,750.00 131,396.60 

Total: 131,396.60 0.00 131,396.60 
 
5121-0-2182-001-005-01-00 Administracion Saldo inicial : 0.00 
02/Jun/2021 Diario 2  compra de folios timbrados 2127 1,577.60 1,577.60 
06/Jul/2021 Diario 29  Formatos pre  impresos para rec..2180 5,394.00 6,971.60 
15/Sep/2021 Egresos 2,329  F-845 2329 3,150.00 10,121.60 

Total: 10,121.60 0.00 10,121.60 
 
 

Total Materiales de Admon, emision d.. 220,666.12 0.00 220,666.12 
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5122-0-2200-000-000-00-00 Alimentos y Utensilios Saldo inicial : 0.00 
 
5122-0-2211-001-001-01-00 Direccion Saldo inicial : 0.00 
28/Ene/2021 Egresos 48,401  compra de te para la oficina de .. 48401 200.00 200.00 
30/Mar/2021 Egresos 48,404  compra de refrescos para oficina..48404 60.00 260.00 
05/Abr/2021 Egresos 48,405  Estacionamientos 48405 177.00 437.00 
01/Dic/2021 Egresos 3,005  Reuniones Oficiales 3005 2,631.30 3,068.30 

Total: 3,068.30 0.00 3,068.30 
 
5122-0-2211-001-001-02-00 Normatividad y Asuntos Juridicos Saldo inicial : 0.00 
07/Sep/2021 Egresos 2,271  Alma Aide Carrillo Lugo Caja Ch.. 2271 676.00 676.00 

Total: 676.00 0.00 676.00 
 
5122-0-2211-001-002-01-00 Desarrollo del Deporte Saldo inicial : 0.00 
23/Abr/2021 Egresos 1,024  Mariano Alberto Corral Garcia C.. 1024 5,023.79 5,023.79 
02/Jun/2021 Egresos 1,401  Mariano Corral Garcia Caja Chic.. 1401 5,106.38 10,130.17 
26/Ago/2021 Egresos 2,182  Mariano Alberto Corral Garcia C.. 2182 5,037.70 15,167.87 
24/Nov/2021 Egresos 2,913  Productos Alimenticios Horario .. 2913 2,799.50 17,967.37 

Total: 17,967.37 0.00 17,967.37 
 
5122-0-2211-001-002-02-00 Asociaciones y Municipios Saldo inicial : 0.00 
30/Abr/2021 Egresos 1,060  Julio Ivan Ortega Borunda 1060 999.99 999.99 

Total: 999.99 0.00 999.99 
 
5122-0-2211-001-003-01-00 Cultura Fisica Saldo inicial : 0.00 
17/May/2021 Egresos 1,202  Magdiel Hiram Valles Ramos Re.. 1202 1,460.80 1,460.80 

Total: 1,460.80 0.00 1,460.80 
 
5122-0-2211-001-004-02-00 Mantenimiento y Conservacion Saldo inicial : 0.00 
23/Abr/2021 Egresos 1,023  Comidas Tiempo Extrahordinario 1023 327.30 327.30 

Total: 327.30 0.00 327.30 
 
5122-0-2211-001-005-01-00 Administracion Saldo inicial : 0.00 
30/Mar/2021 Egresos 48,404  Alimentacion para la subdireccio.. 48404 185.00 185.00 
30/Mar/2021 Egresos 48,404  alimentacion para la Sub de Ad.. 48404 278.01 463.01 
30/Mar/2021 Egresos 48,404  Alimentacion para la subsdirecci.. 48404 108.00 571.01 
05/Abr/2021 Egresos 48,405  Estacionamientos 48405 12.00 583.01 
18/May/2021 Egresos 48,416  Alimentos en Tiempo Extrahordi.. 48416 2,533.80 3,116.81 
14/Jun/2021 Egresos 48,421  Consumo de Alimentos 48421 4,705.30 7,822.11 
30/Jul/2021 Egresos 48,436  Productos Alimenticios Horario .. 48436 3,635.19 11,457.30 
31/Ago/2021 Egresos 48,439  Consumo de Alimentos en Horar..48439 2,098.27 13,555.57 
27/Oct/2021 Egresos 2,675  Prodctos Alimenticios 2675 2,190.98 15,746.55 
31/Dic/2021 Diario 36  Alimentacion en Tiempo Extraho.. 36 671.19 16,417.74 

Total: 16,417.74 0.00 16,417.74 
 
5122-0-2211-001-005-02-00 Recursos Financieros Saldo inicial : 0.00 
28/Ene/2021 Egresos 48,401  alimentacion para personal que l.. 48401 590.00 590.00 
28/Ene/2021 Egresos 48,401  compra de cafe para las oficinas 48401 205.90 795.90 
28/Ene/2021 Egresos 48,401  alimentacion para personal que .. 48401 611.00 1,406.90 
30/Mar/2021 Egresos 48,404  Cafe molindo y cosnumo de alim..48404 488.78 1,895.68 
30/Mar/2021 Egresos 48,404  Alimentacion para la oficina de .. 48404 419.99 2,315.67 
30/Mar/2021 Egresos 48,404  alimentacion para la oficina de r.. 48404 531.00 2,846.67 

Total: 2,846.67 0.00 2,846.67 
 
5122-0-2211-001-005-03-00 Recursos Materiales y Servicios Saldo inicial : 0.00 
28/Ene/2021 Egresos 48,401  alimentacion para personal que .. 48401 106.00 106.00 
28/Ene/2021 Egresos 48,401  alimentacion para personal que .. 48401 105.00 211.00 
30/Mar/2021 Egresos 48,404  alimentacion para la oficina de R..48404 214.00 425.00 
25/Ago/2021 Diario 47  compra de agua purificada para .. 4953 7,498.00 7,923.00 
29/Dic/2021 Diario 35  compra de garrafones de agua p..5169 4,832.30 12,755.30 

Total: 12,755.30 0.00 12,755.30 
 
5122-0-2211-001-005-04-00 Recursos Humanos Saldo inicial : 0.00 
30/Mar/2021 Egresos 48,404  cafe para la oficina de recursos .. 48404 177.80 177.80 

Total: 177.80 0.00 177.80 
 
5122-0-2211-001-006-00-00 Delegacion Juarez Saldo inicial : 0.00 
08/Abr/2021 Egresos 832  Aguas 832 61.00 61.00 

Total: 61.00 0.00 61.00 
 
5122-0-2231-001-005-01-00 Administracion Saldo inicial : 0.00 
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05/Abr/2021 Egresos 48,405  Productos Alimenticios 48405 2,758.68 2,758.68 
Total: 2,758.68 0.00 2,758.68 

 
 

Total Alimentos y Utensilios : 59,516.95 0.00 59,516.95 
 
5124-0-2400-000-000-00-00 Materiales y Articulos de Construccion y Reparacio Saldo inicial : 0.00 
 
5121-0-2461-001-004-01-00 Mantenimiento y Conservacion Saldo inicial : 0.00 
28/Abr/2021 Diario 16  repracion electrica de unidad de.. 16092 18,699.20 18,699.20 
28/Abr/2021 Diario 16  cd, deportiva compra de fusibles.. 16093 2,436.00 21,135.20 
15/Jul/2021 Diario 32  Deportiva Sur foco Led 18 wats .. 57867 7,656.00 28,791.20 
15/Jul/2021 Diario 32  caja de cable calibre 8 repracion.. 57857 18,919.60 47,710.80 
15/Jul/2021 Diario 32  compra de focos para las oficina.. 57995 148.02 47,858.82 
30/Nov/2021 Diario 20  Canchas de tenis suministro e in.. 329 47,649.90 95,508.72 
23/Dic/2021 Diario 22  Unidades deportivas Tubos Led .. 17405 2,400.50 97,909.22 
23/Dic/2021 Diario 22  mto. de unidsades fusibles de alt..19682 2,320.00 100,229.22 
23/Dic/2021 Diario 22  Jose Vaconcelos lamparas de di.. 19669 7,683.84 107,913.06 

Total: 107,913.06 0.00 107,913.06 
 
 

Total Materiales y Articulos de Constr.. 107,913.06 0.00 107,913.06 
 
5125-0-2500-000-000-00-00 Productos Quimicos Farmaceuticos y de Laboratorio Saldo inicial : 0.00 
 
5125-0-2531-001-002-05-00 Centro de Medicina del Dep. y Ciencias Aplicadas Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2021 Egresos 183  Miguel Angel Flores Rivera Botiq..183 1,159.50 1,159.50 

Total: 1,159.50 0.00 1,159.50 
 
5125-0-2541-001-002-05-00 Centro de Medicina del Dep. y Ciencias Aplicadas Saldo inicial : 0.00 
22/Nov/2021 Diario 10  area de medicina deportiva paqu..412 8,485.40 8,485.40 
22/Nov/2021 Diario 10  agujas para acupuntura, cramer.. 17383 11,082.80 19,568.20 

Total: 19,568.20 0.00 19,568.20 
 
 

Total Productos Quimicos Farmaceuti.. 20,727.70 0.00 20,727.70 
 
5126-0-2600-000-000-00-00 Combustibles, Lubricantes y Aditivos Saldo inicial : 0.00 
 
5126-0-2611-001-005-03-01 Gasolina Direccion Saldo inicial : 0.00 
28/Ene/2021 Diario 6  Gasolina necesaria para la Oper.. 754115 1,000.00 1,000.00 
28/Ene/2021 Diario 6  Gasolina necesaria para la Oper.. 53877 400.00 1,400.00 
28/Ene/2021 Diario 6  Gasolina necesaria para la Oper.. 53994 600.00 2,000.00 
29/Ene/2021 Diario 5  Gasolina para vehiculos necesar..1911 400.00 2,400.00 
29/Ene/2021 Diario 5  Gasolina necesaria para la oper.. 22899 3,800.00 6,200.00 
29/Ene/2021 Diario 5  Gasolina necesaria para la oper.. 22817 3,300.00 9,500.00 
10/Feb/2021 Diario 1  Gasolina necesaria para la Oper.. 2399 1,000.00 10,500.00 
10/Feb/2021 Diario 1  Gasolina necesaria para la Oper.. 54344 245.00 10,745.00 
26/Feb/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la oper.. 23049 4,200.00 14,945.00 
26/Feb/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la oper.. 23200 3,300.00 18,245.00 
26/Feb/2021 Diario 10  GAsolina necesaria para la oper.. 54181 1,000.00 19,245.00 
26/Feb/2021 Diario 10  GAsolina necesaria para la oper.. 4257 754.05 19,999.05 
26/Feb/2021 Diario 10  Gasolina para vehiculos neceari.. 754461 369.12 20,368.17 
15/Mar/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 23445 5,034.50 25,402.67 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 4170 1,000.00 26,402.67 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la oper.. 23360 3,000.00 29,402.67 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la oper.. 23472 3,300.00 32,702.67 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la oper.. 9517 1,000.00 33,702.67 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la oper.. 7126 200.00 33,902.67 
14/Abr/2021 Diario 3  Gasolina necesaria para la Oper.. 10904 700.00 34,602.67 
14/Abr/2021 Diario 3  Gasolina necesaria para la Oper.. 10906 450.00 35,052.67 
21/Abr/2021 Diario 4  gasolina necesaria para la opera..12675 300.00 35,352.67 
21/Abr/2021 Diario 4  gasolina necesaria para la opera..12678 1,000.00 36,352.67 
21/Abr/2021 Diario 4  Gasolina necesaria para la oper.. 23743 3,500.00 39,852.67 
21/Abr/2021 Diario 4  Gasolina necesaria para la oper.. 23631 2,000.00 41,852.67 
11/May/2021 Diario 5  gasolina necesaria para la opera..27747 1,648.43 43,501.10 
11/May/2021 Diario 5  gasolina necesaria para la opera..27748 500.00 44,001.10 
17/May/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 16293 620.14 44,621.24 
17/May/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 16294 199.86 44,821.10 
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17/May/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 16295 500.00 45,321.10 
17/May/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la Oper.. 4458 800.14 46,121.24 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la Oper.. 22082 600.00 46,721.24 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la Oper.. 23918 2,400.00 49,121.24 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la oper.. 24023 2,100.00 51,221.24 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina para supervicios de me..23847 15,103.50 66,324.74 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la oper.. 25902 400.00 66,724.74 
30/Jun/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 31575 500.00 67,224.74 
30/Jun/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 31576 500.00 67,724.74 
30/Jun/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 23805 600.00 68,324.74 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la Oper.. 20154 1,000.00 69,324.74 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la Oper.. 24171 1,900.00 71,224.74 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la Oper.. 24297 3,100.00 74,324.74 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la opea.. 54561 1,630.00 75,954.74 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la opea.. 33988 500.00 76,454.74 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la opea.. 33984 500.00 76,954.74 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la opea.. 33987 500.00 77,454.74 
18/Jul/2021 Diario 34  Gasolina necesaria para la Oper.. 39391 500.00 77,954.74 
18/Jul/2021 Diario 34  Gasolina necesaria para la Oper.. 39392 500.00 78,454.74 
18/Jul/2021 Diario 34  Gasolina necesaria para la Oper.. 37504 323.35 78,778.09 
18/Jul/2021 Diario 34  Gasolina necesaria para la Oper.. 37501 500.00 79,278.09 
18/Jul/2021 Diario 34  Gasolina necesaria para la Oper.. 35699 964.40 80,242.49 
30/Jul/2021 Diario 35  Gasolina necesaria para la Oper.. 41163 500.00 80,742.49 
30/Jul/2021 Diario 35  Gasolina necesaria para la Oper.. 24424 4,100.00 84,842.49 
30/Jul/2021 Diario 35  Gasolina necesaria para la Oper.. 24547 2,900.00 87,742.49 
30/Jul/2021 Diario 35  Gasolina necesaria para la Oper.. 1,208.28 88,950.77 
05/Ago/2021 Diario 19  Gasolina necesaria para la Oper.. 43221 500.00 89,450.77 
05/Ago/2021 Diario 19  Gasolina necesaria para la Oper.. 343224 500.00 89,950.77 
05/Ago/2021 Diario 19  Gasolina necesaria para la Oper.. 43225 500.00 90,450.77 
15/Ago/2021 Diario 23  Gasolina necesaria para la Oper.. 45153 500.00 90,950.77 
15/Ago/2021 Diario 23  Gasolina necesaria para la Oper.. 45156 424.00 91,374.77 
20/Ago/2021 Diario 46  Gasolina necesaria para la oper.. 47024 270.00 91,644.77 
20/Ago/2021 Diario 46  Gasolina necesaria para la oper.. 47025 300.00 91,944.77 
20/Ago/2021 Diario 46  Gasolina necesaria para la oper.. 47026 200.00 92,144.77 
30/Ago/2021 Diario 67  Gasolina necesaria para la oper.. 48894 1,500.00 93,644.77 
30/Ago/2021 Diario 67  Gasolina necesaria para la oper.. 48895 500.00 94,144.77 
30/Ago/2021 Diario 68  Gasolina necesaria para la oper.. 24796 1,800.00 95,944.77 
30/Ago/2021 Diario 69  Gasolina necesaria para la oper.. 24669 3,300.00 99,244.77 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 52863 500.00 99,744.77 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 52864 800.00 100,544.77 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 52865 500.00 101,044.77 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 51071 1,000.00 102,044.77 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 24941 3,000.00 105,044.77 
19/Oct/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la oper.. 62215 500.00 105,544.77 
19/Oct/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la oper.. 62216 700.00 106,244.77 
27/Oct/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 63903 700.00 106,944.77 
29/Oct/2021 Diario 28  Gasolina necesaria para la oper.. 25231 2,800.00 109,744.77 
03/Nov/2021 Diario 1  Gasolina necesaria para la oper.. 67843 700.00 110,444.77 
03/Nov/2021 Diario 1  Gasolina necesaria para la oper.. 65826 700.00 111,144.77 
03/Nov/2021 Diario 1  Gasolina necesaria para la oper.. 65827 700.00 111,844.77 
30/Nov/2021 Diario 20  Gasolina necesario para la oper.. 3955 700.00 112,544.77 
30/Nov/2021 Diario 21  Gasolina necesaria para la Oper.. f-25442 2,500.00 115,044.77 
28/Dic/2021 Diario 32  Gasolina necesaria para la oper.. 78207 700.00 115,744.77 
28/Dic/2021 Diario 32  Gasolina necesaria para la oper.. 25807 1,500.00 117,244.77 
30/Dic/2021 Diario 37  Gasolina necesaria para la oper.. 25669 1,500.00 118,744.77 

Total: 118,744.77 0.00 118,744.77 
 
5126-0-2611-001-005-03-02 Gasolina Normatividad y Asuntos Juridicos Saldo inicial : 0.00 
29/Ene/2021 Diario 5  Gasolina necesaria para la oper.. 22899 1,500.00 1,500.00 
29/Ene/2021 Diario 5  Gasolina necesaria para la oper.. 22817 1,000.00 2,500.00 
26/Feb/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la oper.. 23049 500.00 3,000.00 
26/Feb/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la oper.. 23200 800.00 3,800.00 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la oper.. 23360 900.00 4,700.00 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la oper.. 23472 500.00 5,200.00 
21/Abr/2021 Diario 4  Gasolina necesaria para la oper.. 23743 1,083.52 6,283.52 
21/Abr/2021 Diario 4  Gasolina necesaria para la oper.. 23631 1,000.00 7,283.52 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la Oper.. 23918 1,000.00 8,283.52 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la oper.. 24023 500.00 8,783.52 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la Oper.. 24171 1,500.00 10,283.52 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la Oper.. 24297 1,000.00 11,283.52 
30/Jul/2021 Diario 35  Gasolina necesaria para la Oper.. 24424 1,500.00 12,783.52 
30/Jul/2021 Diario 35  Gasolina necesaria para la Oper.. 24547 500.00 13,283.52 
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30/Ago/2021 Diario 68  Gasolina necesaria para la oper.. 24796 1,000.00 14,283.52 
30/Ago/2021 Diario 69  Gasolina necesaria para la oper.. 24669 500.00 14,783.52 
29/Oct/2021 Diario 28  Gasolina necesaria para la oper.. 25231 1,500.00 16,283.52 
28/Dic/2021 Diario 32  Gasolina necesaria para la oper.. 25807 1,500.00 17,783.52 
30/Dic/2021 Diario 37  Gasolina necesaria para la oper.. 25669 500.00 18,283.52 

Total: 18,283.52 0.00 18,283.52 
 
5126-0-2611-001-005-03-03 Gasolina Planeacion Organizacion y Calidad Saldo inicial : 0.00 
29/Ene/2021 Diario 5  Gasolina necesaria para la oper.. 22899 300.00 300.00 
29/Ene/2021 Diario 5  Gasolina necesaria para la oper.. 22817 100.00 400.00 
30/Jul/2021 Diario 35  Gasolina necesaria para la Oper.. 24547 200.00 600.00 
30/Ago/2021 Diario 68  Gasolina necesaria para la oper.. 24796 900.00 1,500.00 
30/Ago/2021 Diario 69  Gasolina necesaria para la oper.. 24669 300.00 1,800.00 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 24941 800.00 2,600.00 

Total: 2,600.00 0.00 2,600.00 
 
5126-0-2611-001-005-03-04 Gasolina Atencion a Medios Saldo inicial : 0.00 
21/Abr/2021 Diario 4  Gasolina paa coberturoa de med..23614 5,034.50 5,034.50 
29/Oct/2021 Diario 28  Gasolina necesaria para la oper.. 25231 800.00 5,834.50 
30/Nov/2021 Diario 21  Gasolina necesaria para la Oper.. f-25442 900.00 6,734.50 
28/Dic/2021 Diario 32  Gasolina necesaria para la oper.. 25807 1,200.00 7,934.50 
30/Dic/2021 Diario 37  Gasolina necesaria para la oper.. 25669 900.00 8,834.50 

Total: 8,834.50 0.00 8,834.50 
 
5126-0-2611-001-005-03-05 Gasolina Desarrollo del Deporte Saldo inicial : 0.00 
29/Ene/2021 Diario 5  Gasolina necesaria para la oper.. 22899 1,000.00 1,000.00 
29/Ene/2021 Diario 5  Gasolina necesaria para la oper.. 22817 500.00 1,500.00 
26/Feb/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la oper.. 23049 1,800.00 3,300.00 
26/Feb/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la oper.. 23200 1,500.00 4,800.00 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina para sexta jordana de l.. 5,034.50 9,834.50 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la oper.. 23360 2,300.00 12,134.50 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la oper.. 23472 2,200.00 14,334.50 
21/Abr/2021 Diario 4  Gasolina necesaria para la oper.. 23743 1,800.00 16,134.50 
21/Abr/2021 Diario 4  Gasolina necesaria para la oper.. 23631 2,900.00 19,034.50 
21/Abr/2021 Diario 4  gasolina para la liga de futbol 23690 4,027.84 23,062.34 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la Oper.. 23918 2,000.00 25,062.34 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la oper.. 24023 1,900.00 26,962.34 
30/Jun/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 23807 300.00 27,262.34 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la Oper.. 24171 2,400.00 29,662.34 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la Oper.. 24297 2,300.00 31,962.34 
30/Jul/2021 Diario 35  Gasolina necesaria para la Oper.. 24424 1,200.00 33,162.34 
30/Jul/2021 Diario 35  Gasolina necesaria para la Oper.. 24547 2,100.00 35,262.34 
30/Ago/2021 Diario 68  Gasolina necesaria para la oper.. 24796 2,500.00 37,762.34 
30/Ago/2021 Diario 69  Gasolina necesaria para la oper.. 24669 1,300.00 39,062.34 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 24941 2,100.00 41,162.34 
29/Oct/2021 Diario 28  Gasolina necesaria para la oper.. 25231 1,000.00 42,162.34 
24/Nov/2021 Egresos 2,914  Tomas Alonso Aguilera Reembo.. 2914 700.00 42,862.34 
30/Nov/2021 Diario 21  Gasolina necesaria para la Oper.. f-25442 1,000.00 43,862.34 
28/Dic/2021 Diario 32  Gasolina necesaria para la oper.. 25807 2,000.00 45,862.34 
29/Dic/2021 Diario 35  gasolina necesaria para la opera..5379 800.00 46,662.34 
30/Dic/2021 Diario 37  Gasolina necesaria para la oper.. 25669 1,500.00 48,162.34 

Total: 48,162.34 0.00 48,162.34 
 
5126-0-2611-001-005-03-06 Gasolina Asociaciones Deportivas Saldo inicial : 0.00 
29/Ene/2021 Diario 5  Gasolina necesaria para la oper.. 22899 200.00 200.00 
05/Feb/2021 Diario 3  Gasolina para la liga estatal pre.. 23091 1,812.53 2,012.53 
05/Feb/2021 Diario 3  Gasolina  para la liga estatal pre.. 23012 1,812.53 3,825.06 
26/Feb/2021 Diario 10  Vales de gasolina para la liga de.. 3,012.42 6,837.48 
26/Feb/2021 Diario 10  Vales de gasolina para la liga de.. 23260 3,010.81 9,848.29 
30/Jun/2021 Diario 12  Gasolina para las jornadas de la.. 24350 4,309.79 14,158.08 
30/Jun/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 0 3,310.69 17,468.77 
30/Jul/2021 Diario 35  Gasolina para la operacion del I.. 23690 4,027.60 21,496.37 

Total: 21,496.37 0.00 21,496.37 
 
5126-0-2611-001-005-03-11 Gasolina Cultura Fisica Saldo inicial : 0.00 
28/Ene/2021 Diario 6  Gasolina necesaria para la Oper.. 2703 967.58 967.58 
28/Ene/2021 Diario 6  Gasolina necesaria para la Oper.. 2797 834.63 1,802.21 
29/Ene/2021 Diario 5  Gasolina para implementacion d.. 22920 3,041.00 4,843.21 
29/Ene/2021 Diario 5  Gasolina necesaria para la oper.. 22899 1,683.52 6,526.73 
29/Ene/2021 Diario 5  Gasolina necesaria para la oper.. 22817 2,100.00 8,626.73 
10/Feb/2021 Diario 1  Gasolina necesaria para la Oper.. 54344 814.88 9,441.61 
26/Feb/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la oper.. 23049 1,900.00 11,341.61 
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26/Feb/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la oper.. 23200 1,600.00 12,941.61 
26/Feb/2021 Diario 10  GAsolina necesaria para la oper.. 2947 750.34 13,691.95 
26/Feb/2021 Diario 10  GAsolina necesaria para la oper.. 3064 790.36 14,482.31 
26/Feb/2021 Diario 10  Gasolina para vehiculos neceari.. 3272 1,378.30 15,860.61 
15/Mar/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 23402 3,041.02 18,901.63 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 4168 619.69 19,521.32 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 5377 419.95 19,941.27 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 5382 419.79 20,361.06 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la oper.. 23360 1,600.00 21,961.06 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la oper.. 23472 1,300.00 23,261.06 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la oper.. 9514 504.75 23,765.81 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la oper.. 9516 887.35 24,653.16 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la oper.. 7125 1,231.43 25,884.59 
14/Abr/2021 Diario 3  Gasolina necesaria para la Oper.. 10902 344.24 26,228.83 
14/Abr/2021 Diario 3  Gasolina necesaria para la Oper.. 10903 425.69 26,654.52 
21/Abr/2021 Diario 4  Gasolina necesaria para la oper.. 12674 426.09 27,080.61 
21/Abr/2021 Diario 4  gasolina necesaria para la opera..12677 402.10 27,482.71 
21/Abr/2021 Diario 4  gasolina necesaria para la opera..12679 409.80 27,892.51 
21/Abr/2021 Diario 4  Gasolina necesaria para la oper.. 23743 1,300.00 29,192.51 
21/Abr/2021 Diario 4  Gasolina necesaria para la oper.. 23631 3,000.00 32,192.51 
11/May/2021 Diario 5  gasolina necesaria para la opera..27744 1,016.67 33,209.18 
11/May/2021 Diario 5  gasolina necesaria para la opera..27746 202.72 33,411.90 
17/May/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 6290 625.89 34,037.79 
17/May/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 6296 614.70 34,652.49 
17/May/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la Oper.. 4455 1,454.79 36,107.28 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la Oper.. 22084 400.00 36,507.28 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la Oper.. 23918 2,600.00 39,107.28 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la oper.. 23848 3,041.00 42,148.28 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la oper.. 24023 2,000.00 44,148.28 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la oper.. 25905 419.79 44,568.07 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la oper.. 25900 419.79 44,987.86 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la oper.. 25904 815.60 45,803.46 
30/Jun/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 31574 419.87 46,223.33 
30/Jun/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 23804 1,223.59 47,446.92 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la Oper.. 20153 1,993.60 49,440.52 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la Oper.. 20151 406.69 49,847.21 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la Oper.. 24171 3,100.00 52,947.21 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la Oper.. 24297 2,300.00 55,247.21 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la opea.. 3363 413.49 55,660.70 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la opea.. 33986 1,219.39 56,880.09 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la opea.. 33984 629.70 57,509.79 
15/Jul/2021 Diario 33  gasolina necesaria para la opera..29605 2,018.99 59,528.78 
18/Jul/2021 Diario 34  Gasolina necesaria para la Oper.. 39390 1,255.99 60,784.77 
18/Jul/2021 Diario 34  Gasolina necesaria para la Oper.. 37502 1,441.30 62,226.07 
18/Jul/2021 Diario 34  Gasolina necesaria para la Oper.. 37503 228.69 62,454.76 
18/Jul/2021 Diario 34  Gasolina necesaria para la Oper.. 35697 819.59 63,274.35 
18/Jul/2021 Diario 34  Gasolina necesaria para la Oper.. 35698 207.90 63,482.25 
30/Jul/2021 Diario 35  Gasolina necesaria para la Oper.. 41160 432.29 63,914.54 
30/Jul/2021 Diario 35  Gasolina necesaria para la Oper.. 41161 799.60 64,714.14 
30/Jul/2021 Diario 35  Gasolina necesaria para la Oper.. 24424 2,500.00 67,214.14 
30/Jul/2021 Diario 35  Gasolina necesaria para la Oper.. 24547 1,800.00 69,014.14 
05/Ago/2021 Diario 19  Gasolina necesaria para la Oper.. 43223 535.00 69,549.14 
15/Ago/2021 Diario 23  Gasolina necesaria para la Oper.. 45153 204.90 69,754.04 
15/Ago/2021 Diario 23  Gasolina necesaria para la Oper.. 45154 509.75 70,263.79 
20/Ago/2021 Diario 46  Gasolina necesaria para la oper.. 47022 996.07 71,259.86 
20/Ago/2021 Diario 46  Gasolina necesaria para la oper.. 17027 266.68 71,526.54 
30/Ago/2021 Diario 67  Gasolina necesaria para la oper.. 48890 540.54 72,067.08 
30/Ago/2021 Diario 67  Gasolina necesaria para la oper.. 48892 713.65 72,780.73 
30/Ago/2021 Diario 68  Gasolina necesaria para la oper.. 24796 2,700.00 75,480.73 
30/Ago/2021 Diario 69  Gasolina necesaria para la oper.. 24669 2,400.00 77,880.73 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina para necesaria para la .. 56618 619.69 78,500.42 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 52862 540.54 79,040.96 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 26866 713.65 79,754.61 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 51068 977.13 80,731.74 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 51069 611.70 81,343.44 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 51072 199.90 81,543.34 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 54743 1,793.04 83,336.38 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 24941 500.00 83,836.38 
01/Oct/2021 Diario 6  Gasolina necesaria para la oper.. 58852 532.74 84,369.12 
01/Oct/2021 Diario 6  Gasolina necesaria para la oper.. 58853 299.85 84,668.97 
19/Oct/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la oper.. 60284 860.58 85,529.55 
19/Oct/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la oper.. 62213 1,454.79 86,984.34 
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19/Oct/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la oper.. 62217 500.00 87,484.34 
27/Oct/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 63902 199.90 87,684.24 
27/Oct/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 63905 500.00 88,184.24 
29/Oct/2021 Diario 28  Gasolina necesaria para la oper.. 25231 800.00 88,984.24 
29/Oct/2021 Diario 28  Gasolina necesaria para la oper.. 25385 2,013.92 90,998.16 
03/Nov/2021 Diario 1  Gasolina necesaria para la oper.. 67843 500.00 91,498.16 
18/Nov/2021 Diario 7  Gasolina necesaria para la oper.. 69615 1,000.00 92,498.16 
22/Nov/2021 Diario 11  gasolina necearia para la operac..25385 2,013.92 94,512.08 
30/Nov/2021 Diario 19  Gasolina necesaria para la oper.. 25491 2,013.92 96,526.00 
30/Nov/2021 Diario 19  Gasolina necesaria para la oper.. 25670 1,611.14 98,137.14 
30/Nov/2021 Diario 19  Gasolina necesaria para la oper.. 25671 1,510.44 99,647.58 
30/Nov/2021 Diario 20  Gasolina necesario para la oper.. 3955 2,000.00 101,647.58 
30/Nov/2021 Diario 20  Gasolina necesario para la oper.. 3957 400.00 102,047.58 
30/Nov/2021 Diario 21  Gasolina necesaria para la Oper.. f-25442 1,000.00 103,047.58 
28/Dic/2021 Diario 32  Gasolina necesaria para la oper.. 78205 400.00 103,447.58 
28/Dic/2021 Diario 32  Gasolina necesaria para la oper.. 25807 1,500.00 104,947.58 
29/Dic/2021 Diario 35  Gasolina necesaria para la oper.. 25297 1,006.96 105,954.54 
29/Dic/2021 Diario 35  gasolina necesaria para la opera..24298 1,208.35 107,162.89 
30/Dic/2021 Diario 37  Gasolina necesaria para la oper.. 25669 2,000.00 109,162.89 

Total: 109,162.89 0.00 109,162.89 
 
5126-0-2611-001-005-03-14 Gasolina Mantenimineto y Conserv Saldo inicial : 0.00 
28/Ene/2021 Diario 6  Gasolina necesaria para la Oper.. 1916 1,000.10 1,000.10 
28/Ene/2021 Diario 6  Gasolina necesaria para la Oper.. BC952 500.00 1,500.10 
28/Ene/2021 Diario 6  Gasolina necesaria para la Oper.. 2906 600.00 2,100.10 
28/Ene/2021 Diario 6  Gasolina necesaria para la Oper.. 2703 2,400.00 4,500.10 
28/Ene/2021 Diario 6  Gasolina necesaria para la Oper.. 53758 500.00 5,000.10 
28/Ene/2021 Diario 6  Gasolina necesaria para la Oper.. 1816 500.00 5,500.10 
28/Ene/2021 Diario 6  Gasolina necesaria para la Oper.. 2797 800.00 6,300.10 
28/Ene/2021 Diario 6  Gas para vehiculos necesarios p..5561 2,585.23 8,885.33 
29/Ene/2021 Diario 5  Gasolina para vehiculos necesar..1721 600.00 9,485.33 
29/Ene/2021 Diario 5  Gasolina para vehiculos necesar..869 500.00 9,985.33 
10/Feb/2021 Diario 1  Gasolina necesaria para la Oper.. 1007 500.00 10,485.33 
10/Feb/2021 Diario 1  Gasolina necesaria para la Oper.. 54344 800.00 11,285.33 
26/Feb/2021 Diario 10  GAsolina necesaria para la oper.. 2970 700.00 11,985.33 
26/Feb/2021 Diario 10  GAsolina necesaria para la oper.. 2947 400.00 12,385.33 
26/Feb/2021 Diario 10  GAsolina necesaria para la oper.. 981 500.00 12,885.33 
26/Feb/2021 Diario 10  GAsolina necesaria para la oper.. 3064 1,300.00 14,185.33 
26/Feb/2021 Diario 10  Gasolina para vehiculos neceari.. 3272 1,500.00 15,685.33 
26/Feb/2021 Diario 10  Gasolina para vehiculos neceari.. 2166 500.00 16,185.33 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 4168 800.05 16,985.38 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 4171 500.00 17,485.38 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 5380 1,300.10 18,785.48 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 5382 500.00 19,285.48 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 5382 1,500.00 20,785.48 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la oper.. 9514 2,100.00 22,885.48 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la oper.. 9515 500.00 23,385.48 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la oper.. 9518 500.00 23,885.48 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la oper.. 7125 900.00 24,785.48 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la oper.. 7127 300.00 25,085.48 
14/Abr/2021 Diario 3  Gasolina necesaria para la Oper.. 10903 1,200.00 26,285.48 
14/Abr/2021 Diario 3  Gasolina necesaria para la Oper.. 10905 500.00 26,785.48 
14/Abr/2021 Diario 3  Gasolina necesaria para la Oper.. 10907 500.00 27,285.48 
21/Abr/2021 Diario 4  Gasolina necesaria para la oper.. 12674 1,300.00 28,585.48 
21/Abr/2021 Diario 4  gasolina necesaria para la opera..12676 500.00 29,085.48 
21/Abr/2021 Diario 4  gasolina necesaria para la opera..12677 1,600.00 30,685.48 
21/Abr/2021 Diario 4  Gasolina necesaria para la oper.. 23743 500.00 31,185.48 
21/Abr/2021 Diario 4  Gasolina necesaria para la oper.. 23858 3,041.01 34,226.49 
11/May/2021 Diario 5  gasolina necesaria para la opera..27743 500.00 34,726.49 
11/May/2021 Diario 5  gasolina necesaria para la opera..27744 1,999.80 36,726.29 
11/May/2021 Diario 5  gasolina necesaria para la opera..27746 500.00 37,226.29 
11/May/2021 Diario 5  gasolina necesaria para la opera..27749 700.00 37,926.29 
17/May/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 6291 800.00 38,726.29 
17/May/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 16292 800.00 39,526.29 
17/May/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la Oper.. 4455 1,000.00 40,526.29 
17/May/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la Oper.. 4456 500.00 41,026.29 
17/May/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la Oper.. 4457 400.00 41,426.29 
17/May/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la Oper.. 4459 500.00 41,926.29 
17/May/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la Oper.. 4459 500.00 42,426.29 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la Oper.. 22081 500.00 42,926.29 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la Oper.. 22084 600.00 43,526.29 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la Oper.. 22085 400.00 43,926.29 
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17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la oper.. 23858 3,041.01 46,967.30 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la oper.. 24023 800.00 47,767.30 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la oper.. 25905 900.00 48,667.30 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la oper.. 25900 1,000.00 49,667.30 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la oper.. 25903 500.00 50,167.30 
30/Jun/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 31574 1,500.00 51,667.30 
30/Jun/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 31577 500.00 52,167.30 
30/Jun/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 23806 1,000.00 53,167.30 
30/Jun/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 23804 800.00 53,967.30 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la Oper.. 20151 500.00 54,467.30 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la Oper.. 24297 200.00 54,667.30 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la opea.. 3363 1,800.00 56,467.30 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la opea.. 2165 500.00 56,967.30 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la opea.. 3712 600.00 57,567.30 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la opea.. 33986 500.00 58,067.30 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la opea.. 33986 3,102.49 61,169.79 
15/Jul/2021 Diario 33  gasolina necesaria para la opera..29605 1,900.00 63,069.79 
15/Jul/2021 Diario 33  gasolina necesaria para la opera..29607 500.00 63,569.79 
18/Jul/2021 Diario 34  Gasolina necesaria para la Oper.. 39390 1,800.00 65,369.79 
18/Jul/2021 Diario 34  Gasolina necesaria para la Oper.. 37505 1,000.00 66,369.79 
18/Jul/2021 Diario 34  Gasolina necesaria para la Oper.. 37501 300.00 66,669.79 
18/Jul/2021 Diario 34  Gasolina necesaria para la Oper.. 37500 2,600.00 69,269.79 
18/Jul/2021 Diario 34  Gasolina necesaria para la Oper.. 35697 1,300.00 70,569.79 
30/Jul/2021 Diario 35  Gasolina necesaria para la Oper.. 41160 1,800.00 72,369.79 
30/Jul/2021 Diario 35  Gasolina necesaria para la Oper.. 41164 200.00 72,569.79 
30/Jul/2021 Diario 35  Gasolina necesaria para la Oper.. 24547 300.00 72,869.79 
05/Ago/2021 Diario 19  Gasolina necesaria para la Oper.. 43223 2,212.14 75,081.93 
05/Ago/2021 Diario 19  Gasolina necesaria para la Oper.. 43222 500.00 75,581.93 
15/Ago/2021 Diario 23  Gasolina necesaria para la Oper.. 45152 1,800.00 77,381.93 
15/Ago/2021 Diario 23  Gasolina necesaria para la Oper.. 45153 900.00 78,281.93 
20/Ago/2021 Diario 46  Gasolina necesaria para la oper.. 47022 2,200.00 80,481.93 
30/Ago/2021 Diario 67  Gasolina necesaria para la oper.. 48890 3,300.00 83,781.93 
30/Ago/2021 Diario 67  Gasolina necesaria para la oper.. 48895 501.49 84,283.42 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina para necesaria para la .. 56620 1,100.00 85,383.42 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina para necesaria para la .. 56617 1,909.80 87,293.22 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 52862 1,215.80 88,509.02 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 52863 500.00 89,009.02 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 51068 2,915.80 91,924.82 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 51072 1,000.00 92,924.82 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 54743 3,532.80 96,457.62 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 24941 400.00 96,857.62 
01/Oct/2021 Diario 6  Gasolina necesaria para la oper.. 58852 1,800.00 98,657.62 
01/Oct/2021 Diario 6  Gasolina necesaria para la oper.. 58855 800.00 99,457.62 
19/Oct/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la oper.. 60282 100.00 99,557.62 
19/Oct/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la oper.. 60283 400.00 99,957.62 
19/Oct/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la oper.. 60284 413.82 100,371.44 
19/Oct/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la oper.. 60285 100.00 100,471.44 
19/Oct/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la oper.. 60287 300.00 100,771.44 
19/Oct/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la oper.. 60288 1,000.00 101,771.44 
19/Oct/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la oper.. 62213 1,909.80 103,681.24 
19/Oct/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la oper.. 62214 200.00 103,881.24 
27/Oct/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 63902 2,200.00 106,081.24 
03/Nov/2021 Diario 1  Gasolina necesaria para la oper.. 67842 900.00 106,981.24 
03/Nov/2021 Diario 1  Gasolina necesaria para la oper.. 67843 1,199.80 108,181.04 
03/Nov/2021 Diario 1  Gasolina necesaria para la oper.. 65825 2,299.79 110,480.83 
03/Nov/2021 Diario 1  Gasolina necesaria para la oper.. 65828 500.00 110,980.83 
18/Nov/2021 Diario 7  Gasolina necesaria para la oper.. 69615 600.00 111,580.83 
18/Nov/2021 Diario 7  Gasolina necesaria para la oper.. 69615 300.00 111,880.83 
30/Nov/2021 Diario 20  Gasolina necesario para la oper.. 3955 3,000.00 114,880.83 
30/Nov/2021 Diario 20  Gasolina necesario para la oper.. 3957 500.00 115,380.83 
30/Nov/2021 Diario 20  Gasolina necesario para la oper.. 71516 400.00 115,780.83 
30/Nov/2021 Diario 20  Gasolina necesario para la oper.. 71515 1,800.00 117,580.83 
28/Dic/2021 Diario 32  Gasolina necesaria para la oper.. 78205 1,000.00 118,580.83 
28/Dic/2021 Diario 32  Gasolina necesaria para la oper.. 76128 400.00 118,980.83 
28/Dic/2021 Diario 32  Gasolina necesaria para la oper.. 76129 2,400.00 121,380.83 

Total: 121,380.83 0.00 121,380.83 
 
5126-0-2611-001-005-03-16 Gasolina Administracion Saldo inicial : 0.00 
28/Ene/2021 Diario 6  Gasolina necesaria para la Oper.. 754115 400.00 400.00 
28/Ene/2021 Diario 6  Gasolina necesaria para la Oper.. 1991 500.00 900.00 
28/Ene/2021 Diario 6  Gasolina necesaria para la Oper.. 1846 1,000.00 1,900.00 
28/Ene/2021 Diario 6  Gasolina necesaria para la Oper.. 2797 600.00 2,500.00 
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29/Ene/2021 Diario 5  Gasolina para vehiculos necesar..753758 200.00 2,700.00 
10/Feb/2021 Diario 1  Gasolina necesaria para la Oper.. 54344 600.00 3,300.00 
26/Feb/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la oper.. 23200 1,483.52 4,783.52 
26/Feb/2021 Diario 10  GAsolina necesaria para la oper.. 54181 600.00 5,383.52 
26/Feb/2021 Diario 10  GAsolina necesaria para la oper.. 1955 400.00 5,783.52 
26/Feb/2021 Diario 10  Gasolina para vehiculos neceari.. 3272 561.20 6,344.72 
26/Feb/2021 Diario 10  Gasolina para vehiculos neceari.. 754461 400.00 6,744.72 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 4169 493.43 7,238.15 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 4170 500.00 7,738.15 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 5381 1,000.00 8,738.15 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la oper.. 9517 1,100.77 9,838.92 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la oper.. 7126 700.00 10,538.92 
21/Abr/2021 Diario 4  Gasolina necesaria para la oper.. 12674 378.55 10,917.47 
21/Abr/2021 Diario 4  gasolina necesaria para la opera..12678 600.00 11,517.47 
11/May/2021 Diario 5  gasolina necesaria para la opera..27744 716.84 12,234.31 
11/May/2021 Diario 5  gasolina necesaria para la opera..27745 1,000.00 13,234.31 
17/May/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 16289 1,000.00 14,234.31 
17/May/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 16293 1,000.00 15,234.31 
17/May/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la Oper.. 4458 1,000.00 16,234.31 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la Oper.. 22082 900.00 17,134.31 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la Oper.. 18434 500.00 17,634.31 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la oper.. 25901 65.63 17,699.94 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la oper.. 25902 834.37 18,534.31 
18/May/2021 Egresos 48,416  Gasolina 48416 1,966.80 20,501.11 
30/Jun/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 31574 460.29 20,961.40 
30/Jun/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 31575 423.94 21,385.34 
30/Jun/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 23805 1,000.00 22,385.34 
30/Jun/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 23804 100.00 22,485.34 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la Oper.. 20154 700.00 23,185.34 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la Oper.. 20152 150.00 23,335.34 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la opea.. 3363 600.00 23,935.34 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la opea.. 54561 900.00 24,835.34 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la opea.. 33986 500.00 25,335.34 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la opea.. 33984 200.00 25,535.34 
15/Jul/2021 Diario 33  gasolina necesaria para la opera..29606 1,350.00 26,885.34 
18/Jul/2021 Diario 34  Gasolina necesaria para la Oper.. 39391 600.00 27,485.34 
18/Jul/2021 Diario 34  Gasolina necesaria para la Oper.. 39394 500.00 27,985.34 
18/Jul/2021 Diario 34  Gasolina necesaria para la Oper.. 37502 2,000.00 29,985.34 
18/Jul/2021 Diario 34  Gasolina necesaria para la Oper.. 35698 850.45 30,835.79 
18/Jul/2021 Diario 34  Gasolina necesaria para la Oper.. 35700 200.00 31,035.79 
18/Jul/2021 Diario 34  Gasolina necesaria para la Oper.. 39393 500.00 31,535.79 
30/Jul/2021 Egresos 48,436  Gasolina 48436 500.00 32,035.79 
30/Jul/2021 Diario 35  Gasolina necesaria para la Oper.. 41160 600.00 32,635.79 
30/Jul/2021 Diario 35  Gasolina necesaria para la Oper.. 41162 1,000.00 33,635.79 
05/Ago/2021 Diario 19  Gasolina necesaria para la Oper.. 43221 400.00 34,035.79 
05/Ago/2021 Diario 19  Gasolina necesaria para la Oper.. 43226 500.28 34,536.07 
15/Ago/2021 Diario 23  Gasolina necesaria para la Oper.. 45155 1,000.00 35,536.07 
20/Ago/2021 Diario 46  Gasolina necesaria para la oper.. 47023 600.00 36,136.07 
20/Ago/2021 Diario 46  Gasolina necesaria para la oper.. 47024 400.00 36,536.07 
30/Ago/2021 Diario 67  Gasolina necesaria para la oper.. 48892 600.00 37,136.07 
30/Ago/2021 Diario 67  Gasolina necesaria para la oper.. 48893 400.00 37,536.07 
30/Ago/2021 Diario 67  Gasolina necesaria para la oper.. 48895 600.00 38,136.07 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina para necesaria para la .. 56619 1,000.00 39,136.07 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina para necesaria para la .. 56617 700.00 39,836.07 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 52865 1,800.00 41,636.07 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 51070 352.03 41,988.10 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 51071 600.00 42,588.10 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 54744 200.00 42,788.10 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 24941 1,300.00 44,088.10 
01/Oct/2021 Diario 6  Gasolina necesaria para la oper.. 58852 800.00 44,888.10 
01/Oct/2021 Diario 6  Gasolina necesaria para la oper.. 58854 300.00 45,188.10 
19/Oct/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la oper.. 60286 200.00 45,388.10 
19/Oct/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la oper.. 62213 600.00 45,988.10 
19/Oct/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la oper.. 62216 400.00 46,388.10 
27/Oct/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 63902 600.00 46,988.10 
27/Oct/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la Oper.. 63904 400.00 47,388.10 
03/Nov/2021 Diario 1  Gasolina necesaria para la oper.. 67841 800.00 48,188.10 
18/Nov/2021 Diario 7  Gasolina necesaria para la oper.. 69614 500.00 48,688.10 
30/Nov/2021 Diario 20  Gasolina necesario para la oper.. 3956 600.00 49,288.10 
30/Nov/2021 Diario 20  Gasolina necesario para la oper.. 71515 690.61 49,978.71 
28/Dic/2021 Diario 32  Gasolina necesaria para la oper.. 87206 700.00 50,678.71 
28/Dic/2021 Diario 32  Gasolina necesaria para la oper.. 78207 300.00 50,978.71 
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28/Dic/2021 Diario 32  Gasolina necesaria para la oper.. 25807 200.00 51,178.71 
Total: 51,178.71 0.00 51,178.71 

 
5126-0-2611-001-005-03-17 Gasolina Recusos Financieros Saldo inicial : 0.00 
29/Ene/2021 Diario 5  Gasolina necesaria para la oper.. 22899 1,800.00 1,800.00 
29/Ene/2021 Diario 5  Gasolina necesaria para la oper.. 22817 1,800.00 3,600.00 
26/Feb/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la oper.. 23049 2,000.00 5,600.00 
26/Feb/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la oper.. 23200 1,800.00 7,400.00 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la oper.. 23360 1,800.00 9,200.00 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la oper.. 23472 2,700.00 11,900.00 
21/Abr/2021 Diario 4  Gasolina necesaria para la oper.. 23743 1,800.00 13,700.00 
21/Abr/2021 Diario 4  Gasolina necesaria para la oper.. 23631 900.00 14,600.00 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la Oper.. 23918 1,800.00 16,400.00 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la oper.. 24023 2,700.00 19,100.00 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la Oper.. 24171 983.52 20,083.52 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la Oper.. 24297 1,400.00 21,483.52 
30/Jul/2021 Diario 35  Gasolina necesaria para la Oper.. 24424 1,000.00 22,483.52 
30/Jul/2021 Diario 35  Gasolina necesaria para la Oper.. 24547 1,000.00 23,483.52 
30/Ago/2021 Diario 68  Gasolina necesaria para la oper.. 24796 1,000.00 24,483.52 
30/Ago/2021 Diario 69  Gasolina necesaria para la oper.. 24669 1,000.00 25,483.52 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 24941 2,000.00 27,483.52 
29/Oct/2021 Diario 28  Gasolina necesaria para la oper.. 25231 2,500.00 29,983.52 
30/Nov/2021 Diario 21  Gasolina necesaria para la Oper.. f-25442 2,000.00 31,983.52 
28/Dic/2021 Diario 32  Gasolina necesaria para la oper.. 25807 1,500.00 33,483.52 
30/Dic/2021 Diario 37  Gasolina necesaria para la oper.. 25669 1,500.00 34,983.52 

Total: 34,983.52 0.00 34,983.52 
 
5126-0-2611-001-005-03-18 Gasolina Recursos Materiales Saldo inicial : 0.00 
29/Ene/2021 Diario 5  Gasolina necesaria para la oper.. 22899 1,800.00 1,800.00 
29/Ene/2021 Diario 5  Gasolina necesaria para la oper.. 22817 3,283.52 5,083.52 
26/Feb/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la oper.. 23049 1,683.52 6,767.04 
26/Feb/2021 Diario 10  Gasolina necesaria para la oper.. 23200 1,600.00 8,367.04 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la oper.. 23360 2,483.52 10,850.56 
23/Mar/2021 Diario 12  Gasolina necesaria para la oper.. 23472 2,083.52 12,934.08 
21/Abr/2021 Diario 4  Gasolina necesaria para la oper.. 23743 2,100.00 15,034.08 
21/Abr/2021 Diario 4  Gasolina necesaria para la oper.. 23631 2,283.52 17,317.60 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la Oper.. 23918 2,283.52 19,601.12 
17/May/2021 Diario 11  Gasolina necesaria para la oper.. 24023 2,083.52 21,684.64 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la Oper.. 24171 2,200.00 23,884.64 
30/Jun/2021 Diario 14  Gasolina necesaria para la Oper.. 24297 1,783.52 25,668.16 
30/Jul/2021 Diario 35  Gasolina necesaria para la Oper.. 24424 1,983.52 27,651.68 
30/Jul/2021 Diario 35  Gasolina necesaria para la Oper.. 24547 3,483.52 31,135.20 
30/Ago/2021 Diario 68  Gasolina necesaria para la oper.. 24796 2,183.52 33,318.72 
30/Ago/2021 Diario 69  Gasolina necesaria para la oper.. 24669 3,283.52 36,602.24 
13/Sep/2021 Diario 9  Gasolina necesaria para la oper.. 24941 1,983.52 38,585.76 
29/Oct/2021 Diario 28  Gasolina necesaria para la oper.. 25231 2,683.52 41,269.28 
29/Oct/2021 Diario 28  Gasolina necesaria para la oper.. 25442 12,083.52 53,352.80 
30/Nov/2021 Diario 19  Gasolina necesaria para la oper.. 25669 12,083.52 65,436.32 
30/Nov/2021 Diario 21  Gasolina necesaria para la Oper.. f-25442 4,683.52 70,119.84 
30/Nov/2021 Diario 21  Gasolina necesaria para la Oper.. f-25442 12,083.52 58,036.32 
28/Dic/2021 Diario 32  Gasolina necesaria para la oper.. 25807 2,683.52 60,719.84 
30/Dic/2021 Diario 37  Gasolina necesaria para la oper.. 25669 4,183.52 64,903.36 
30/Dic/2021 Diario 37  Gasolina necesaria para la oper.. 25669 12,083.52 52,819.84 

Total: 76,986.88 24,167.04 52,819.84 
 
5126-0-2611-001-005-03-23 Gas para Vehiculos Recuros Materiales Saldo inicial : 0.00 
28/Ene/2021 Egresos 48,401  gas para vehiculo 48401 199.95 199.95 
15/Mar/2021 Diario 9  Gas necesario para los vehiculo.. 1229 539.55 739.50 
15/Mar/2021 Diario 9  Gas para vehiculos necesaria pa..7979 553.50 1,293.00 
05/Ago/2021 Diario 19  Gas necesario para la Operacio.. 72919 809.40 2,102.40 
29/Dic/2021 Diario 35  gas para vehiculos necesarios p.. 93406 652.80 2,755.20 

Total: 2,755.20 0.00 2,755.20 
 
5126-0-2611-001-005-03-24 GAs para Vehiculos Mantenimiento de Unidades Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2021 Egresos 181  Central de Gas de Chihuahua S.. 181 2,585.23 2,585.23 
28/Ene/2021 Diario 6  Gas para vehiculos necesarios p..5823 530.55 3,115.78 
28/Ene/2021 Diario 6  Gas para vehiculos necesarios p..1067 4,244.39 7,360.17 
28/Ene/2021 Diario 6  Gas para vehiculos necesarios p..6309 3,711.59 11,071.76 
28/Ene/2021 Diario 6  Gas para vehiculos necesarios p..7708 528.30 11,600.06 
29/Ene/2021 Diario 5  Gas para vehiculos del Instituto .. 4040 2,915.99 14,516.05 
03/Mar/2021 Diario 1  Gas para vehiculos necesario pa..11156 3,237.30 17,753.35 
03/Mar/2021 Diario 1  gas para vehiculos necesaria pa.. 1253 3,731.85 21,485.20 
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15/Mar/2021 Diario 9  Gas necesario para los vehiculo.. 1225 539.55 22,024.75 
15/Mar/2021 Diario 9  Gas necesario para los vehiculo.. 1230 539.55 22,564.30 
15/Mar/2021 Diario 9  Gas necesario para los vehiculo.. 1229 3,237.31 25,801.61 
15/Mar/2021 Diario 9  Gas para vehiculos necesaria pa..2726 1,142.10 26,943.71 
15/Mar/2021 Diario 9  Gas para vehiculos necesaria pa..2725 3,874.49 30,818.20 
15/Mar/2021 Diario 9  Gas para vehiculos necesaria pa..7979 3,397.03 34,215.23 
15/Mar/2021 Diario 9  gas para vehiculos necesario pa.. 6048 6,318.00 40,533.23 
15/Mar/2021 Diario 9  gas para vehiculos necesario pa.. 9723 6,696.02 47,229.25 
21/Abr/2021 Diario 4  gas para vehiculos necesario pa.. 82419 5,455.83 52,685.08 
21/Abr/2021 Diario 4  Gas para vehiculos del Instituto 955CGC 5,868.43 58,553.51 
21/Abr/2021 Diario 4  Gas para vehiculos del Instituto .. 63956GCG 1,753.64 60,307.15 
21/Abr/2021 Diario 4  Gas para vehiculos del Instituto .. 6182CGC 3,507.28 63,814.43 
04/May/2021 Diario 4  gas para vehiculos necesarios p.. 81035 3,897.02 67,711.45 
04/May/2021 Diario 4  gas para vehiculos necesarios p.. 93476 2,338.21 70,049.66 
04/May/2021 Diario 4  gas para vehiculos necesarios p.. 91076 2,338.21 72,387.87 
17/May/2021 Diario 11  gas necesario para la Operacion.. 3797CGC 3,897.02 76,284.89 
17/May/2021 Diario 11  gas necesario para la Operacion.. 6778 3,909.99 80,194.88 
15/Jun/2021 Diario 3  Gas para vehiculos necesario pa..35025 1,441.89 81,636.77 
15/Jun/2021 Diario 3  Gas para vehiculos necesario pa..35028 1,428.90 83,065.67 
30/Jun/2021 Diario 14  Gas para vehiculo necesario par.. 9983 1,558.81 84,624.48 
30/Jun/2021 Diario 14  Gas para vehiculo necesario par.. 8894 3,117.62 87,742.10 
30/Jun/2021 Diario 14  Gas para vehiculo necesario par.. 2826 779.41 88,521.51 
15/Jul/2021 Diario 32  gas para vehiculos necesario pa.. 97661 1,558.81 90,080.32 
15/Jul/2021 Diario 33  Gas para vehiculos necesario pa..4956 779.41 90,859.73 
15/Jul/2021 Diario 33  Gas para vehiculos necesario pa..7831 3,117.62 93,977.35 
18/Jul/2021 Diario 34  Gas necesario para vehiculos pa..95401 1,441.89 95,419.24 
18/Jul/2021 Diario 34  Gas necesario para vehiculos pa..50403 1,428.90 96,848.14 
05/Ago/2021 Diario 19  Gas necesario para la Operacio.. 77309 3,237.61 100,085.75 
05/Ago/2021 Diario 19  Gas necesario para la Operacio.. 64220 1,632.29 101,718.04 
05/Ago/2021 Diario 19  Gas necesario para la Operacio.. 74160 4,047.01 105,765.05 
05/Ago/2021 Diario 19  Gas necesario para la Operacio.. 58320 3,207.61 108,972.66 
15/Ago/2021 Diario 23  gas necesario para la Operacion.. 83102 809.40 109,782.06 
15/Ago/2021 Diario 23  gas necesario para la Operacion.. 88962 2,428.20 112,210.26 
15/Ago/2021 Diario 23  gas necesario para la Operacion.. 89754 822.89 113,033.15 
15/Ago/2021 Diario 23  gas necesario para la Operacion.. 5607 2,115.00 115,148.15 
25/Ago/2021 Diario 47  gas para vehiculos necesaria pa.. 3014 3,565.79 118,713.94 
25/Ago/2021 Diario 47  gas para vehiculos necesaria pa.. 3013 705.00 119,418.94 
25/Ago/2021 Diario 47  gas para vehiculos necesaria pa.. 7409 1,425.59 120,844.53 
13/Sep/2021 Diario 9  Gas para vehiculos necesario pa..6621 2,192.40 123,036.93 
13/Sep/2021 Diario 9  Gas para vehiculos necesario pa..5233 2,875.18 125,912.11 
19/Oct/2021 Diario 10  gas para vehiculos necesario pa.. 1261 3,654.16 129,566.27 
19/Oct/2021 Diario 10  gas para vehiculos necesario pa.. 0066 1,538.40 131,104.67 
03/Nov/2021 Diario 1  Gas para vehiculos necesario pa..9449 3,276.00 134,380.67 
03/Nov/2021 Diario 1  Gas para vehiculos necesario pa..5007 3,208.20 137,588.87 
29/Dic/2021 Diario 35  gas para vehiculos del Instituto 88310 2,055.60 139,644.47 
29/Dic/2021 Diario 35  gas para vehiculos necesarios p.. 6526 2,005.47 141,649.94 

Total: 141,649.94 0.00 141,649.94 
 
5126-0-2611-001-005-03-25 GAs para Vehiculos Cultura Fisica Saldo inicial : 0.00 
30/Jun/2021 Diario 14  Gas para vehiculo necesario par.. 2826 779.40 779.40 
15/Jul/2021 Diario 33  Gas para vehiculos necesario pa..4956 779.40 1,558.80 

Total: 1,558.80 0.00 1,558.80 
 
5126-0-2611-001-006-00-00 Combustible Juarez Saldo inicial : 0.00 
26/Ene/2021 Egresos 187  Martin Peña Vazquez Revision d..187 1,120.00 1,120.00 
25/Feb/2021 Egresos 461  Martin Peña Vazquez Combusti.. 461 3,000.00 4,120.00 
30/Mar/2021 Diario 25  Gasolina Cd. Juarez para visita .. P.E. 297 Feb 2,000.00 6,120.00 

Total: 6,120.00 0.00 6,120.00 
 
5126-0-2612-001-005-03-00 Recuros Materiales y Servicios Saldo inicial : 0.00 
28/Ene/2021 Egresos 48,401  estacionamientos durante visitas..48401 84.50 84.50 
16/Mar/2021 Diario 8  acietie para gasolina y para mot.. 574 2,581.99 2,666.49 

Total: 2,666.49 0.00 2,666.49 
 
 

Total Combustibles, Lubricantes y Adi.. 766,564.76 24,167.04 742,397.72 
 
5127-0-2700-000-000-00-00 Vestuario, blancos, Prentdas de Proteccion y Artic Saldo inicial : 0.00 
 
5127-0-2711-001-004-02-00 Mantenimiento y conservacion Saldo inicial : 0.00 
12/Abr/2021 Diario 2  camisa, pantalon, overoles, play.. 4052 98,252.00 98,252.00 
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Total: 98,252.00 0.00 98,252.00 
 
 

Total Vestuario, blancos, Prentdas de .. 98,252.00 0.00 98,252.00 
 
5129-0-2900-000-000-00-00 Herramientas Refacciones y Accesorios Menores Saldo inicial : 0.00 
 
5129-0-2911-001-004-02-00 Mantenimiento y Conservacion Saldo inicial : 0.00 
23/Dic/2021 Diario 22  Baterias para vehiculo Silvarado 1283 2,551.50 2,551.50 
23/Dic/2021 Diario 22  Baterias para vehiculo Ford. F2501282 2,693.25 5,244.75 

Total: 5,244.75 0.00 5,244.75 
 
5129-0-2941-001-001-03-00 Planeacion Organizacion y Calidad Saldo inicial : 0.00 
16/Mar/2021 Diario 8  Cargador universal de Laptop pa..376 6,612.00 6,612.00 
16/Mar/2021 Diario 8  antenas externas, adaptador par.. 377 15,184.40 21,796.40 
05/Abr/2021 Egresos 48,405  Convertidor de Audio 48405 480.01 22,276.41 
21/Abr/2021 Diario 4  Monitor para la oficina de Recur.. 7731 6,148.00 28,424.41 
04/May/2021 Diario 4  Funte de poder liteon modelo pa.. 403 5,046.00 33,470.41 
17/May/2021 Diario 7  Unidad de DIsco duro para equi.. 32563 11,449.20 44,919.61 
17/May/2021 Diario 7  disco duro externo para el archiv..32564 12,354.00 57,273.61 
15/Jun/2021 Diario 5  Bateria de Lap Top para oficina .. 3637E 1,700.00 58,973.61 
22/Jun/2021 Egresos 1,574  Eduardo Morales Arballo Reemb..1574 6,733.20 65,706.81 
20/Ago/2021 Diario 46  Cables, pilas recargables, memo..6962 18,601.76 84,308.57 
17/Sep/2021 Egresos 2,330  Tania Teporaca Romero del Hier..2330 1,379.01 85,687.58 

Total: 85,687.58 0.00 85,687.58 
 
5129-0-2961-001-005-03-00 Recursos Materiales Saldo inicial : 0.00 
05/Abr/2021 Egresos 48,405  Extension Domestica Linterna L.. 48405 188.74 188.74 
05/Abr/2021 Egresos 48,405  Mouse Y Teclado 48405 922.20 1,110.94 
18/May/2021 Egresos 48,416  Mantenimiento a Equipo de Tras.. 48416 1,610.50 2,721.44 
14/Jun/2021 Egresos 48,421  Reparacion de Vehiculos 48421 591.60 3,313.04 
31/Ago/2021 Egresos 48,439  Reparacion de Motor 48439 1,729.20 5,042.24 
01/Oct/2021 Diario 6  vehiculo silverado 2011 balatas .. 1107 2,917.98 7,960.22 
01/Oct/2021 Diario 6  Vehiculo Ford 2002 balatas, del.. 1106 3,362.26 11,322.48 
31/Dic/2021 Diario 36  Pila Para Carro 36 357.90 11,680.38 

Total: 11,680.38 0.00 11,680.38 
 
 

Total Herramientas Refacciones y Acc.. 102,612.71 0.00 102,612.71 
 
5131-0-3100-000-000-00-00 Servicio Basicos Saldo inicial : 0.00 
 
5131-0-3111-001-001-00-00 Energia Electrica ICHD Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2021 Egresos 38  CFE Suminiostradora de Servicio 38 507,723.00 507,723.00 
17/Feb/2021 Egresos 363  CFE Sun¿ministradora de Energ..363 448,253.00 955,976.00 
18/Mar/2021 Egresos 681  CFE Suministradora de Servicio 681 554,376.00 1,510,352.00 
03/May/2021 Egresos 1,097  CFE Suministradora de Servicio ..1097 535,732.00 2,046,084.00 
31/May/2021 Egresos 1,392  CFE Suministro de Energia Cd .. 1392 509,090.00 2,555,174.00 
18/Jun/2021 Egresos 1,497  CFE Suministradora de Servicio ..1497 443,882.00 2,999,056.00 
07/Jul/2021 Egresos 1,697  CFE Suministradora de Servicio 1697 592,166.00 3,591,222.00 
10/Ago/2021 Egresos 1,980  CFE Suministradora de Servicio 1980 568,210.00 4,159,432.00 
29/Sep/2021 Egresos 2,438  CFE Suministradora de Energia 2438 557,939.00 4,717,371.00 
20/Oct/2021 Egresos 2,567  CFE Suministradora de Servicio 2567 518,856.00 5,236,227.00 
19/Nov/2021 Egresos 2,906  CFE Suministrador de Servicios 2906 596,666.00 5,832,893.00 
08/Dic/2021 Egresos 48,465  Contato de media tension tarifa .. 48465 28,460.64 5,861,353.64 
13/Dic/2021 Egresos 3,042  CFE Suministradora de Servicio 3042 571,163.00 6,432,516.64 
30/Dic/2021 Diario 38  energia electrica del mes de dici.. diciembre 586,823.00 7,019,339.64 

Total: 7,019,339.64 0.00 7,019,339.64 
 
5131-0-3111-001-006-00-00 Energia Electrica Unidad Oriente XXI Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2021 Egresos 37  CFE Suminiostradora de Servicio 37 103,349.00 103,349.00 
17/Feb/2021 Egresos 364  CFE Sun¿ministradora de Energ..364 148,992.00 252,341.00 
18/Mar/2021 Egresos 682  CFE Suministradora de Servicio 682 138,436.00 390,777.00 
03/May/2021 Egresos 1,098  CFE Sumnistradora de Servicio .. 1098 141,278.00 532,055.00 
31/May/2021 Egresos 1,393  CFE Suministro de Energia Cd J.. 1393 127,709.00 659,764.00 
18/Jun/2021 Egresos 1,498  CFE Suministradora de Servicio ..1498 96,244.00 756,008.00 
07/Jul/2021 Egresos 1,696  CFE Suministradora de Servicio 1696 148,663.00 904,671.00 
10/Ago/2021 Egresos 1,979  CFE Suministradora de Servicio 1979 144,637.00 1,049,308.00 
29/Sep/2021 Egresos 2,437  CFE Suministradora de Energia 2437 155,390.00 1,204,698.00 
20/Oct/2021 Egresos 2,568  CFE Suministradora de Servicio 2568 122,605.00 1,327,303.00 
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19/Nov/2021 Egresos 2,907  CFE Suministrador de Servicios 2907 148,744.00 1,476,047.00 
14/Dic/2021 Egresos 3,043  CFE Suministradora de Servicio 3043 130,155.00 1,606,202.00 
30/Dic/2021 Diario 38  energia electrica del mes de dici.. diciembre 143,810.00 1,750,012.00 

Total: 1,750,012.00 0.00 1,750,012.00 
 
5131-0-3121-001-005-03-03 Gas Alberca Santo Niño Saldo inicial : 0.00 
30/Sep/2021 Egresos 2,484  Ienova Marketing S de RL de CV 2484 31,929.17 31,929.17 

Total: 31,929.17 0.00 31,929.17 
 
5131-0-3121-001-005-03-04 Gas Alberca Olimpica Saldo inicial : 0.00 
18/Feb/2021 Egresos 367  Ienova Marketing S de RL de CV 367 46,537.96 46,537.96 
22/Mar/2021 Egresos 716  Ienova Marketing S de RL de CV 716 48,409.51 94,947.47 
23/Mar/2021 Egresos 745  Ienova Marketing S de RL de CV 745 45,182.00 140,129.47 
11/May/2021 Egresos 1,133  Ienova Marketing S de RL de CV 1133 52,310.68 192,440.15 
18/Jun/2021 Egresos 1,558  Ienova Marketing S de RL de CV 1558 44,754.50 237,194.65 
12/Jul/2021 Egresos 1,712  Ienova Marketing S de RL de CV 1712 48,553.34 285,747.99 
30/Jul/2021 Egresos 1,948  Gas Alberca Olimpica 1948 48,192.26 333,940.25 
25/Ago/2021 Egresos 2,175  Ienova Marketing S de RL de C.. 2175 744.63 334,684.88 
30/Ago/2021 Egresos 2,205  Ienova Marketing S de RL de C.. 2205 53,622.36 388,307.24 
30/Sep/2021 Egresos 2,483  Ienova Marketing S de RL de CV 2483 56,838.14 445,145.38 
03/Nov/2021 Egresos 2,742  Ienova Marketing S de RL de CV 2742 56,013.59 501,158.97 
24/Nov/2021 Egresos 2,917  Ienova Marketing S de RL de CV 2917 76,675.13 577,834.10 
14/Dic/2021 Egresos 3,047  Ienova Marketing S de RL de CV 3047 55,373.80 633,207.90 
30/Dic/2021 Diario 38  gas alberca olimpica diciembre 65,962.13 699,170.03 

Total: 699,170.03 0.00 699,170.03 
 
5131-0-3121-001-005-03-05 Gas para las Oficinas del Instituto Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2021 Egresos 182  Central de Gas de Chihuahua S.. 182 18,659.75 18,659.75 
28/Ene/2021 Diario 6  gas para tanques estacionarios .. 6307 15,032.22 33,691.97 
30/Jul/2021 Diario 35  gas para los tanques estacionari.. 13,249.87 46,941.84 
22/Dic/2021 Diario 21  gas para las oficinas del Instituto..27217 13,911.29 60,853.13 
29/Dic/2021 Diario 35  gas para los tanques estacionari.. 73554 13,200.01 74,053.14 

Total: 74,053.14 0.00 74,053.14 
 
5131-0-3181-001-005-02-00 Servicio Postal Saldo inicial : 0.00 
26/Ene/2021 Egresos 186  Jesus Manuel Villalobos Salcido ..186 370.00 370.00 
30/Mar/2021 Egresos 48,404  envio de paqueteria 48404 343.94 713.94 
05/Abr/2021 Egresos 48,405  Paqueteria 48405 479.58 1,193.52 
18/May/2021 Egresos 48,416  Paqueteria 48416 522.24 1,715.76 
30/Jul/2021 Egresos 48,436  Paqueteria 48436 743.43 2,459.19 
02/Sep/2021 Egresos 2,256  Ivan Roberto Sanchez Lugo Flet.. 2256 1,583.63 4,042.82 
01/Dic/2021 Egresos 3,005  Paqueteria 3005 411.37 4,454.19 

Total: 4,454.19 0.00 4,454.19 
 
 

Total Servicio Basicos : 9,578,958.17 0.00 9,578,958.17 
 
5132-0-3200-000-000-00-00 Servicios de Arrendamiento Saldo inicial : 0.00 
 
5132-0-3231-001-005-03-01 Renta de Copiadoras Saldo inicial : 0.00 
29/Ene/2021 Diario 5  renta de copiadoras 1164 9,859.98 9,859.98 
29/Ene/2021 Diario 5  Renta de copiadoras 33388 13,050.00 22,909.98 
12/Abr/2021 Diario 2  renta de copiadora sdel mes de f..34055 13,572.00 36,481.98 
12/Abr/2021 Diario 2  renta de copiadora sdel mes de .. 330693 13,572.00 50,053.98 
21/Abr/2021 Diario 4  renta de copiadoreas del mes de..1299 9,859.98 59,913.96 
21/Abr/2021 Diario 4  renta de copiadoras del mes de .. 1300 9,859.98 69,773.94 
21/Abr/2021 Diario 4  renta de copiadoras del mes de .. 1298 9,859.98 79,633.92 
21/Abr/2021 Diario 4  renta de copiadoras del mes de .. 34378 13,572.00 93,205.92 
06/Jul/2021 Diario 29  renta de copiadoras para la Ofici.. 34758 13,572.00 106,777.92 
06/Jul/2021 Diario 29  renta de copiadoras para la Ofici.. 35079 13,572.00 120,349.92 
06/Jul/2021 Diario 29  renta de copiadoras del mes de j..35423 13,572.00 133,921.92 
05/Ago/2021 Diario 19  renta de copiadoras del mes de j..1459 8,216.65 142,138.57 
05/Ago/2021 Diario 19  renta de copiadoras del mes de .. 1460 8,216.65 150,355.22 
05/Ago/2021 Diario 19  renta de copiadoras del mes de .. 1457 8,216.65 158,571.87 
05/Ago/2021 Diario 19  renta de copiadoras del mes de .. 1458 8,216.65 166,788.52 
25/Ago/2021 Diario 47  Renta de copiadoreas del mes d.. 35788 13,572.00 180,360.52 
13/Sep/2021 Diario 9  REnta de copiadora del mes de .. 36127 13,572.00 193,932.52 
27/Oct/2021 Diario 12  renta de copiadora de septiembr.. 1566 9,860.00 203,792.52 
27/Oct/2021 Diario 12  renta de copiadora del mes de A.. 1565 8,216.65 212,009.17 
27/Oct/2021 Diario 12  renta de copiadoras del mes de .. 36490 13,572.00 225,581.17 
22/Nov/2021 Diario 11  renta de copiadoreas del mes de..36873 13,572.00 239,153.17 
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22/Dic/2021 Diario 21  Renta de copiadoreas del mes d.. 1649 9,860.00 249,013.17 
22/Dic/2021 Diario 21  renta del mes de noviembre de c..1648 9,860.00 258,873.17 
22/Dic/2021 Diario 21  renta del mes de Octubre  de co.. 1613 9,860.00 268,733.17 
23/Dic/2021 Diario 22  Renta del mes de Noviembre de.. 37231 13,572.00 282,305.17 

Total: 282,305.17 0.00 282,305.17 
 
5132-0-3261-001-004-02-00 Mantenimiento y Conservacion Saldo inicial : 0.00 
24/Mar/2021 Diario 10  renta de grua para torre de esta.. 17221 4,350.00 4,350.00 

Total: 4,350.00 0.00 4,350.00 
 
5132-0-3291-001-002-01-00 Desarrollo del Deporte Saldo inicial : 0.00 
24/Mar/2021 Diario 10  Canchas de basquetbol 3x3 lona..38 1,740.00 1,740.00 
05/Abr/2021 Egresos 48,405  Extension Domestica Linterna L.. 48405 928.00 2,668.00 
07/Abr/2021 Diario 1  Renta de Gradas Portatiles 38D619 34,800.00 37,468.00 
07/Abr/2021 Diario 1  renta de arcos sanitizantes 25715 13,920.00 51,388.00 
07/Abr/2021 Diario 1  renta de sillas para evento en el .. 2BE4E 11,600.00 62,988.00 
07/Abr/2021 Diario 1  renta de gradas para final de fut.. 6758E 34,800.00 97,788.00 
04/May/2021 Diario 4  Sexta Jornada de Liga Premier l.. 64 10,967.78 108,755.78 
30/Sep/2021 Diario 34  saldos minimos 0.02 108,755.76 
22/Nov/2021 Diario 10  servicio de alquielr de pantallas .. DDCC9 5,568.00 114,323.76 

Total: 114,323.78 0.02 114,323.76 
 
5132-0-3291-001-003-01-00 Cultura Fisica Saldo inicial : 0.00 
30/Mar/2021 Egresos 48,404  renta de tablones y sillas para lic..48404 232.00 232.00 
12/Abr/2021 Diario 2  lonas para reportes semana naci..69 1,740.00 1,972.00 
30/Ago/2021 Diario 69  Carreras renta de bocinas y lona..A104 29,000.00 30,972.00 
30/Ago/2021 Diario 69  apoyo a la campaña de vacunac.. 4224 8,998.12 39,970.12 
13/Sep/2021 Diario 9  Reinauracion de Sto Niño lona f.. 360 2,505.60 42,475.72 
18/Nov/2021 Diario 7  viniles para eventos de la subdir.. 443 5,585.40 48,061.12 
30/Nov/2021 Diario 20  lonas para actividades y eventos..449 1,252.80 49,313.92 

Total: 49,313.92 0.00 49,313.92 
 
 

Total Servicios de Arrendamiento : 450,292.87 0.02 450,292.85 
 
5133-0-3300-000-000-00-00 Servicios Profesionales, Cientificos, Tecnicos y O Saldo inicial : 0.00 
 
5133-0-3311-001-005-01-00 Administracion Saldo inicial : 0.00 
05/Feb/2021 Diario 3  Mantenimiento de soporte de So.. 1785 2,204.00 2,204.00 
05/Feb/2021 Diario 3  Sistema de nomina para emplea.. 1964 1,908.00 4,112.00 
05/Feb/2021 Diario 3  Despacho WExterno de auditori.. 2923 37,400.00 41,512.00 
14/Abr/2021 Diario 3  copias certificadas para la fiscali.. 30386 9,651.20 51,163.20 
11/May/2021 Diario 5  sistema de nomina para emplea.. 2108 1,740.00 52,903.20 
15/Jul/2021 Diario 33  pago de auditoria de dictamen 2.. 3030 18,700.00 71,603.20 
30/Jul/2021 Diario 35  Honorarios por prestancion de s.. 1771 58,000.00 129,603.20 
08/Dic/2021 Diario 9  Servicios legales 1763 58,000.00 187,603.20 
10/Dic/2021 Diario 10  honorarios para aca de fe de he.. 215 9,860.00 197,463.20 

Total: 197,463.20 0.00 197,463.20 
 
5133-0-3381-001-004-02-01 Vigilancia Jose Pistolas Meneses Saldo inicial : 0.00 
05/Feb/2021 Diario 2  Servicio de Vigilancia del mes d.. 198 65,772.00 65,772.00 
23/Mar/2021 Diario 11  Vigilancia de febrero Pistolas me..210 65,772.00 131,544.00 
31/Mar/2021 Diario 21  Vigilancia del mes de marzo Pist.. 222 64,519.20 196,063.20 
17/May/2021 Diario 8  Servicio de vigilancia de Abril Jo.. 236 64,519.20 260,582.40 
20/Jun/2021 Diario 7  Vigilancia del mes de mayo Jose..260 64,519.20 325,101.60 
30/Jun/2021 Diario 9  Vigialancia del 01 al 15 de junio .. 272 32,259.60 357,361.20 
09/Nov/2021 Diario 2  VIgilancia de Octubre Pistolas M.. 86 64,032.00 421,393.20 
08/Dic/2021 Diario 2  Vigilancia de Noviembre del Jos.. 109 64,032.00 485,425.20 
08/Dic/2021 Diario 3  Vigilancia de Diciembre Jose Pis..129 64,032.00 549,457.20 

Total: 549,457.20 0.00 549,457.20 
 
5133-0-3381-001-004-02-02 Vigilancia Jose Vasconcelos Saldo inicial : 0.00 
05/Feb/2021 Diario 2  Servicio de Vigilancia del mes d.. 199 43,848.00 43,848.00 
23/Mar/2021 Diario 11  Vigilancia de febrero Jose Vasco..211 43,848.00 87,696.00 
31/Mar/2021 Diario 21  Vigilancia del mes de marzo Jos.. 223 43,012.80 130,708.80 
17/May/2021 Diario 8  Servicio de vigilancia de Abril Jo.. 237 43,012.80 173,721.60 
20/Jun/2021 Diario 7  Vigilancia del mes de mayo Jose..261 43,012.80 216,734.40 
30/Jun/2021 Diario 9  Vigialancia del 01 al 15 de junio .. 273 21,506.40 238,240.80 
09/Nov/2021 Diario 2  VIgilancia de Octubre Jose Vasc.. 87 32,016.00 270,256.80 
08/Dic/2021 Diario 2  Vigilancia de Noviembre de Jose..110 32,016.00 302,272.80 
08/Dic/2021 Diario 3  Vigilancia de Diciembre Jose Va.. 130 32,016.00 334,288.80 
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Total: 334,288.80 0.00 334,288.80 
 
5133-0-3381-001-004-02-05 Vigilancia Deportiva Sur Saldo inicial : 0.00 
05/Feb/2021 Diario 2  Servicio de Vigilancia del mes d.. 196 219,240.00 219,240.00 
23/Mar/2021 Diario 11  Vigilancia de febrero de Deportiv..208 219,240.00 438,480.00 
31/Mar/2021 Diario 21  Vigilancia del mes de marzo De.. 220 215,064.00 653,544.00 
17/May/2021 Diario 8  Servicio de Vigilancia de Abril de..234 215,064.00 868,608.00 
20/Jun/2021 Diario 7  Vigilancia del mes de mayo de l.. 258 215,064.00 1,083,672.00 
30/Jun/2021 Diario 9  Vigialancia del 01 al 15 de junio .. 270 107,532.00 1,191,204.00 
09/Nov/2021 Diario 2  Vigilancia de Octubre en la cd. D..84 224,112.00 1,415,316.00 
08/Dic/2021 Diario 2  Vigilancia de Noviembre de la d.. 107 224,112.00 1,639,428.00 
08/Dic/2021 Diario 3  Vigilancia de Diciembre Deportiv.. 128 224,112.00 1,863,540.00 

Total: 1,863,540.00 0.00 1,863,540.00 
 
5133-0-3381-001-004-02-08 Vigilancia Cd. Deportiva Saldo inicial : 0.00 
05/Feb/2021 Diario 2  Servicio de Vigilancia del mes d.. 195 219,240.00 219,240.00 
23/Mar/2021 Diario 11  Vigilancia de febrero de la cd. D.. 207 219,240.00 438,480.00 
31/Mar/2021 Diario 21  Vigilancia del mes de marzo cd. .. 219 215,064.00 653,544.00 
31/Mar/2021 Diario 21  Vigilancia del mes de marzo de .. 231 43,012.80 696,556.80 
17/May/2021 Diario 8  Servicio de Vigilancia de Abril de..233 215,064.00 911,620.80 
20/Jun/2021 Diario 7  Vigilancia del mes de mayo de l.. 257 215,064.00 1,126,684.80 
30/Jun/2021 Diario 9  Vigialancia del 01 al 15 de junio .. 281 107,532.00 1,234,216.80 
08/Dic/2021 Diario 3  Vigilancia de Diciembre Cd. Dep.. 127 224,112.00 1,458,328.80 
08/Dic/2021 Diario 9  servicio de Noviembre Cd. Depo.. 141 186,760.01 1,645,088.81 
08/Dic/2021 Diario 9  servicio de Octubre  Cd. Deporti.. 142 161,858.69 1,806,947.50 

Total: 1,806,947.50 0.00 1,806,947.50 
 
5133-0-3381-001-004-02-09 Vigilancia varias unidades Deportivas Saldo inicial : 0.00 
05/Feb/2021 Diario 2  Servicio de Vigilancia del mes d.. 201 87,696.00 87,696.00 
05/Feb/2021 Diario 2  Servicio de Vigilancia del mes d.. 202 43,848.00 131,544.00 
05/Feb/2021 Diario 2  Servicio de Vigilancia del mes d.. 203 87,696.00 219,240.00 
05/Feb/2021 Diario 2  Servicio de Vigilancia del mes d.. 206 43,848.00 263,088.00 
23/Mar/2021 Diario 11  Vigilancia de febrero Infonavit, P.. 213 87,696.00 350,784.00 
23/Mar/2021 Diario 11  Vigilancia de febrero en Marcos .. 214 43,848.00 394,632.00 
23/Mar/2021 Diario 11  Vigilancia de febrero en Sucito, .. 215 87,696.00 482,328.00 
23/Mar/2021 Diario 11  Vigilancia de febrero centros acu..218 43,848.00 526,176.00 
31/Mar/2021 Diario 21  Vigilancia del mes de marzo Los.. 226 86,025.60 612,201.60 
31/Mar/2021 Diario 21  Vigilancia del mes de marzo Info.. 225 86,025.60 698,227.20 
31/Mar/2021 Diario 21  Vigilancia del mes de marzo Mar..227 43,012.80 741,240.00 
17/May/2021 Diario 8  Servicio de vigilancia de Abril M.. 241 43,012.80 784,252.80 
17/May/2021 Diario 8  Servicio de vigilancia de Abril Inf.. 239 86,025.60 870,278.40 
17/May/2021 Diario 8  Servicio de vigilancia de Abril Pi.. 240 86,025.60 956,304.00 
17/May/2021 Diario 8  Servicio de vigilancia de Abril Ce..244 43,012.80 999,316.80 
20/Jun/2021 Diario 7  Vigilancia del mes de mayo Info.. 263 86,025.60 1,085,342.40 
20/Jun/2021 Diario 7  Vigilancia del mes de mayo Pino.. 264 86,025.60 1,171,368.00 
20/Jun/2021 Diario 7  Vigilancia del mes de mayo jose ..265 43,012.80 1,214,380.80 
20/Jun/2021 Diario 7  Vigilancia del mes de mayo de C..268 43,012.80 1,257,393.60 
30/Jun/2021 Diario 9  Vigialancia del 01 al 15 de junio .. 275 43,012.80 1,300,406.40 
30/Jun/2021 Diario 9  Vigialancia del 01 al 15 de junio .. 276 43,012.80 1,343,419.20 
30/Jun/2021 Diario 9  Vigialancia del 01 al 15 de junio .. 277 21,506.40 1,364,925.60 
30/Jun/2021 Diario 9  Vigialancia del 01 al 15 de junio .. 280 21,506.40 1,386,432.00 
12/Ago/2021 Diario 22  Servicio de vigilancia del 28 deJ.. 3452 823,126.65 2,209,558.65 
30/Ago/2021 Diario 66  Servicio de viiglancia del 29 de j.. 3496 836,380.03 3,045,938.68 
09/Nov/2021 Diario 2  VIgilancia de Octubre Inf. Nacio.. 89 128,064.00 3,174,002.68 
09/Nov/2021 Diario 2  VIgilancia de Octubre Pinos, Su.. 90 128,064.00 3,302,066.68 
09/Nov/2021 Diario 2  VIgilancia de Octubre Marcos V.. 91 32,016.00 3,334,082.68 
09/Nov/2021 Diario 2  VIgilancia de Octubre Centro Ac.. 92 32,016.00 3,366,098.68 
17/Nov/2021 Diario 8  vigilancia del 29 de agosto al 30 ..3658 890,340.04 4,256,438.72 
08/Dic/2021 Diario 2  Vigilancia de Noviembre de Info.. 1112 128,064.00 4,384,502.72 
08/Dic/2021 Diario 2  Vigilancia de Noviembre de pino.. 113 128,064.00 4,512,566.72 
08/Dic/2021 Diario 2  Vigilancia de Noviembre Marcos.. 117 32,016.00 4,544,582.72 
08/Dic/2021 Diario 2  Vigilancia de Noviembre de Cent..116 32,016.00 4,576,598.72 
08/Dic/2021 Diario 3  Vigilancia de Diciembre Infonavit..132 128,064.00 4,704,662.72 
08/Dic/2021 Diario 3  Vigilancia de Diciembre Pinos, S.. 133 128,064.00 4,832,726.72 
08/Dic/2021 Diario 3  Vigilancia de Diciembre Centro a..135 32,016.00 4,864,742.72 
08/Dic/2021 Diario 3  Vigilancia de Diciembre Marcos .. 136 32,016.00 4,896,758.72 

Total: 4,896,758.72 0.00 4,896,758.72 
 
5133-0-3381-001-004-02-12 Vigilancia Rodrigo M. Quevedo y Mortero Saldo inicial : 0.00 
05/Feb/2021 Diario 2  Servicio de Vigilancia del mes d.. 200 43,848.00 43,848.00 
23/Mar/2021 Diario 11  Vigilancia de febrero Gim. Quev.. 212 43,848.00 87,696.00 
31/Mar/2021 Diario 21  Vigilancia del mes de marzo del .. 224 43,012.80 130,708.80 
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17/May/2021 Diario 8  Servicio de vigilancia de Abril Ro..238 43,012.80 173,721.60 
20/Jun/2021 Diario 7  Vigilancia del mes de mayo Rod.. 262 43,012.80 216,734.40 
30/Jun/2021 Diario 9  Vigialancia del 01 al 15 de junio .. 274 21,506.40 238,240.80 
09/Nov/2021 Diario 2  VIgilancia de Octubre Rodrigo M.. 88 64,032.00 302,272.80 
08/Dic/2021 Diario 2  Vigilancia de Noviembre de Rod.. 111 64,032.00 366,304.80 
08/Dic/2021 Diario 3  Vigilancia de Diciembre Gim. Ro.. 131 64,032.00 430,336.80 

Total: 430,336.80 0.00 430,336.80 
 
5133-0-3381-001-004-02-13 Vigilancia Estadio de Biesbol, Area papal y Velodr Saldo inicial : 0.00 
05/Feb/2021 Diario 2  Servicio de Vigilancia del mes d.. 197 54,810.00 54,810.00 
23/Mar/2021 Diario 11  Vigilancia de febrero de Estadio .. 209 54,810.00 109,620.00 
31/Mar/2021 Diario 21  Vigilancia del mes de marzo Est.. 221 53,766.00 163,386.00 
17/May/2021 Diario 8  Servicio de Vigilancia de Abril de..235 53,766.00 217,152.00 
20/Jun/2021 Diario 7  Vigilancia del mes de mayo del .. 259 53,766.00 270,918.00 
30/Jun/2021 Diario 9  Vigialancia del 01 al 15 de junio .. 271 26,883.00 297,801.00 
09/Nov/2021 Diario 2  VIgilancia de Octubre del Estadi.. 85 64,032.00 361,833.00 
08/Dic/2021 Diario 2  Vigilancia de Noviembre del Est.. 108 64,032.00 425,865.00 
08/Dic/2021 Diario 3  Vigilancia de Diciembre Estadio .. 137 64,032.00 489,897.00 

Total: 489,897.00 0.00 489,897.00 
 
5133-0-3381-001-004-02-14 Vigilancia Cd. Juarez Saldo inicial : 0.00 
05/Feb/2021 Diario 2  Servicio de Vigilancia del mes d.. 204 92,448.00 92,448.00 
05/Feb/2021 Diario 2  Servicio de Vigilancia del mes d.. 205 92,448.00 184,896.00 
23/Mar/2021 Diario 11  Vigilancia de febrero en Cd. Juar..216 92,448.00 277,344.00 
23/Mar/2021 Diario 11  Vigilancia de febrero en Cd. com..217 92,448.00 369,792.00 
31/Mar/2021 Diario 21  Vigilancia del mes de marzo de .. 229 89,510.40 459,302.40 
31/Mar/2021 Diario 21  Vigilancia del mes de marzo de .. 229 89,510.40 548,812.80 
17/May/2021 Diario 8  Servicio de vigilancia de Abril Un..242 89,510.40 638,323.20 
17/May/2021 Diario 8  Servicio de vigilancia de Abril co.. 243 89,510.40 727,833.60 
20/Jun/2021 Diario 7  Vigilancia de la Oriente Siglo XXI 266 89,510.40 817,344.00 
20/Jun/2021 Diario 7  Vigilancia de la Oriente Siglo XX.. 267 89,510.40 906,854.40 
30/Jun/2021 Diario 9  Vigialancia del 01 al 15 de junio .. 278 44,755.20 951,609.60 
30/Jun/2021 Diario 9  Vigialancia del 01 al 15 de junio .. 279 44,755.20 996,364.80 
09/Nov/2021 Diario 2  Vigilancia Octubre Oriente siglo .. 93 99,180.00 1,095,544.80 
09/Nov/2021 Diario 2  Vigilancia Octubre Complejo De.. 94 99,180.00 1,194,724.80 
08/Dic/2021 Diario 2  Vigilancia de Noviembre della Or..114 99,180.00 1,293,904.80 
08/Dic/2021 Diario 2  Vigilancia de Noviembre de Com..115 99,180.00 1,393,084.80 
08/Dic/2021 Diario 3  Vigilancia de Diciembre cd. Juar.. 134 99,180.00 1,492,264.80 
08/Dic/2021 Diario 3  Vigilancia de Diciembre Oriente .. 138 99,180.00 1,591,444.80 

Total: 1,591,444.80 0.00 1,591,444.80 
 
5133-0-3391-001-001-00-00 Direccion Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2021 Egresos 22  Rocio de la Vega Mayagoita 22 2,000.00 2,000.00 
14/Ene/2021 Egresos 50  Shelsey Andrea Gomez Reveles.. 50 2,669.06 4,669.06 
14/Ene/2021 Egresos 51  Omar Alonso Manquero Borund.. 51 9,997.18 14,666.24 
14/Ene/2021 Egresos 60  Fernando Jose Craveo Wisbrun .. 60 8,375.92 23,042.16 
14/Ene/2021 Egresos 60  Fernando Jose Craveo Wisbrun .. 60 2,000.00 21,042.16 
14/Ene/2021 Egresos 66  Esteban Paredes Mendoza Hon.. 66 8,725.56 29,767.72 
28/Ene/2021 Egresos 210  Shelsey Andrea Gomez Reveles.. 210 2,669.06 32,436.78 
28/Ene/2021 Egresos 211  Omar Alonso Manquero Borund.. 211 9,997.18 42,433.96 
28/Ene/2021 Egresos 220  Fernando Caraveo Wisbrun Hon.. 220 8,375.76 50,809.72 
28/Ene/2021 Egresos 220  Fernando Caraveo Wisbrun Hon.. 220 2,000.00 48,809.72 
29/Ene/2021 Egresos 228  Esteban Paredes Mendoza  2° .. 228 8,725.56 57,535.28 
29/Ene/2021 Egresos 231  Rocio de la Vega Mayagoita 2° .. 231 2,000.00 59,535.28 
12/Feb/2021 Egresos 311  Shelsey Andrea Gomez Reveles 311 5,669.06 65,204.34 
12/Feb/2021 Egresos 312  Omar Alonso Manquero Borunda 312 9,997.18 75,201.52 
12/Feb/2021 Egresos 321  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 321 6,375.92 81,577.44 
12/Feb/2021 Egresos 324  Leonardo Hernandez Escobedo 324 6,818.14 88,395.58 
12/Feb/2021 Egresos 333  Sergio Adrian Piñon Dominguez 333 5,318.47 93,714.05 
12/Feb/2021 Egresos 341  Esteban Paredes Mendoza 341 8,725.56 102,439.61 
12/Feb/2021 Egresos 345  Rocio de la Vega Mayagoita 345 2,000.00 104,439.61 
26/Feb/2021 Egresos 465  Oscar Noe Rivera Salcido 465 1,588.90 106,028.51 
26/Feb/2021 Egresos 469  Sergio Adrian Piñon Domiguez 469 5,318.76 111,347.27 
26/Feb/2021 Egresos 484  Rocio De La Vega Mayogoitia 484 2,000.00 113,347.27 
26/Feb/2021 Egresos 485  Shelsey Andrea Gomez Reveles 485 2,669.06 116,016.33 
26/Feb/2021 Egresos 486  Omar Alonso Manquero Borunda 486 9,997.18 126,013.51 
26/Feb/2021 Egresos 495  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 495 6,375.92 132,389.43 
26/Feb/2021 Egresos 504  Esteban Paredes Mendoza 504 8,725.56 141,114.99 
12/Mar/2021 Egresos 546  Rocio de la Vega Mayagoita 546 2,000.00 143,114.99 
12/Mar/2021 Egresos 547  ShelseyAndrea Gomez Reveles 547 2,669.06 145,784.05 
12/Mar/2021 Egresos 548  Omar Alonso Manquero Borunda 548 9,997.18 155,781.23 
12/Mar/2021 Egresos 554  Denise Fernanda Alanis Martinez 554 3,249.46 159,030.69 
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12/Mar/2021 Egresos 557  Fernando Jose Cavareo Wisbrun 557 6,375.92 165,406.61 
12/Mar/2021 Egresos 565  Oscar Noe Rivera Salcido 565 1,588.90 166,995.51 
12/Mar/2021 Egresos 578  Esteban Paredez Mendoza 578 8,725.56 175,721.07 
30/Mar/2021 Egresos 769  Oscar Noe Rivera Salcido 769 1,588.90 177,309.97 
30/Mar/2021 Egresos 773  Sergio A Piñon Dominguez 773 5,318.76 182,628.73 
30/Mar/2021 Egresos 780  Rocio de La Vega Mayagoita 780 2,000.00 184,628.73 
30/Mar/2021 Egresos 781  Shelsey Andrea Gomez Reveles 781 2,669.06 187,297.79 
30/Mar/2021 Egresos 782  Omar Alonso Manquero Borunda 782 9,997.18 197,294.97 
30/Mar/2021 Egresos 788  Denise FErnanda Alanis Martine.. 788 3,249.46 200,544.43 
30/Mar/2021 Egresos 791  Fernando Jose CArave Wisbrun 791 6,375.92 206,920.35 
30/Mar/2021 Egresos 797  Esteban Paredes Holguin 797 8,725.56 215,645.91 
14/Abr/2021 Egresos 865  Esteban Paredes Mendoza 865 8,725.56 224,371.47 
14/Abr/2021 Egresos 869  Rocio De la Vega Mayagoitia pa.. 869 2,000.00 226,371.47 
14/Abr/2021 Egresos 870  Shelsey Andra Gomez Reveles 870 2,669.06 229,040.53 
14/Abr/2021 Egresos 871  Omar Alonso Manquero Borunda 871 9,997.18 239,037.71 
14/Abr/2021 Egresos 879  Fernando Jose CAraveo Wisbrun 879 6,375.92 245,413.63 
14/Abr/2021 Egresos 882  Leonardo Hernandez Escobedo 882 6,818.14 252,231.77 
14/Abr/2021 Egresos 48,406  Guillermo Abraham Flores Llagu.. 48406 47,566.38 299,798.15 
14/Abr/2021 Egresos 48,407  Alejandra Elizabeth Martinez Est.. 48407 60,430.23 360,228.38 
15/Abr/2021 Egresos 901  Oscar Noe Rivera Salcido 901 1,588.90 361,817.28 
15/Abr/2021 Egresos 904  Sergio A. Piñon Dominguez 904 5,318.76 367,136.04 
21/Abr/2021 Diario 4  servicios de capacitacion, opera.. 11 250,000.00 617,136.04 
29/Abr/2021 Egresos 1,039  Esteban Paredes Mendoza 2° Q.. 1039 8,725.56 625,861.60 
29/Abr/2021 Egresos 48,410  Guillermo Abrham Flores Llagun.. 48410 15,855.46 641,717.06 
29/Abr/2021 Egresos 48,411  Alejandra Elizbeth Martinez Estr.. 48411 8,632.89 650,349.95 
29/Abr/2021 Egresos 48,412  Ivette Alejandra Garcia Morales 48412 11,004.56 661,354.51 
30/Abr/2021 Egresos 1,064  Oscar Rene Rivera Salcido 1064 1,588.90 662,943.41 
30/Abr/2021 Egresos 1,071  Rodolfo Malacara Castañeda 1071 2,123.09 665,066.50 
30/Abr/2021 Egresos 1,075  Rocio de la Vega Mayagoita 1075 2,000.00 667,066.50 
30/Abr/2021 Egresos 1,076  Shelsy Andrea Gomez Reveles 1076 2,669.06 669,735.56 
30/Abr/2021 Egresos 1,077  Omar Alonso Manquero Borunda 1077 9,997.18 679,732.74 
30/Abr/2021 Egresos 1,085  Fernando Jose CAraveo Wisbrun 1085 6,375.92 686,108.66 
30/Abr/2021 Egresos 1,088  Leonardo Hernandez Escobedo 1088 6,818.14 692,926.80 
13/May/2021 Egresos 48,413  Guillermo Abraham Flores Llagu.. 48413 15,855.46 708,782.26 
13/May/2021 Egresos 48,414  Alejandra Elizabeth Martinez Est.. 48414 8,632.89 717,415.15 
14/May/2021 Egresos 1,158  Esteban Paredes Mendoza 1° Q.. 1158 8,725.56 726,140.71 
14/May/2021 Egresos 1,161  Rocio De La Vega Mayagoitia (p.. 1161 2,000.00 728,140.71 
14/May/2021 Egresos 1,162  Shelsey Andrea Gomez Reveles 1162 2,669.06 730,809.77 
14/May/2021 Egresos 1,163  Omar Alonso Maquero Borunda 1163 9,997.18 740,806.95 
14/May/2021 Egresos 1,171  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 1171 6,375.92 747,182.87 
14/May/2021 Egresos 1,180  Oscar Noe Rivera Salcido 1180 1,588.90 748,771.77 
14/May/2021 Egresos 1,183  Sergio A. Piñon Dominguez 1183 5,318.76 754,090.53 
28/May/2021 Egresos 1,351  Esteban Paredes Mendoza 2° Q.. 1351 8,725.56 762,816.09 
28/May/2021 Egresos 1,357  Oscar Noe Rivera Salcido 1357 1,588.90 764,404.99 
28/May/2021 Egresos 1,367  Rocio de la Vega Mayagoita (pe.. 1367 2,000.00 766,404.99 
28/May/2021 Egresos 1,368  Shelsey Andrea Gomez Reveles 1369 2,669.06 769,074.05 
28/May/2021 Egresos 1,369  Omar Alonso Manquero Borunda 1369 9,997.18 779,071.23 
28/May/2021 Egresos 1,377  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 1377 6,375.92 785,447.15 
28/May/2021 Egresos 1,380  Leonardo Hernandez Escobedo 1380 6,818.14 792,265.29 
01/Jun/2021 Egresos 48,418  Guillermo Abraham Flore Llagun.. 48418 15,855.46 808,120.75 
01/Jun/2021 Egresos 48,419  Alejadnra Elizabeth Martinez Est.. 48419 8,632.89 816,753.64 
14/Jun/2021 Egresos 1,422  Guillermo A. Flores Llaguno 1422 15,855.46 832,609.10 
14/Jun/2021 Egresos 1,426  Oscar Noe Rivera Salcido 1426 1,588.90 834,198.00 
14/Jun/2021 Egresos 1,436  Rocio De La Vega Mayagoitia 1436 2,000.00 836,198.00 
14/Jun/2021 Egresos 1,437  Shelsey Andra Gomez Reveles 1437 2,669.06 838,867.06 
14/Jun/2021 Egresos 1,438  Omar Manquero Borunda 1438 9,997.18 848,864.24 
14/Jun/2021 Egresos 1,446  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 1446 6,375.92 855,240.16 
14/Jun/2021 Egresos 1,452  Esteban Paredes Mendoza 1452 8,725.56 863,965.72 
14/Jun/2021 Egresos 48,422  Eljandra Elizaveth Martinez Estr.. 48422 8,632.89 872,598.61 
29/Jun/2021 Egresos 1,597  Guillermo A. Flores Llaguno 1597 15,855.46 888,454.07 
29/Jun/2021 Egresos 1,601  Oscar Noe Rivera Salcido 1601 1,588.90 890,042.97 
29/Jun/2021 Egresos 1,610  Rocio de la Vega Mayagoitia 1610 2,000.00 892,042.97 
29/Jun/2021 Egresos 1,611  Shelsey Amdrea Gomez Revels 1611 2,669.06 894,712.03 
29/Jun/2021 Egresos 1,612  Omar Alonso Manquero Borunda 1612 9,997.18 904,709.21 
29/Jun/2021 Egresos 1,619  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 1619 6,375.92 911,085.13 
29/Jun/2021 Egresos 1,644  Esteban Paredes Mendoza 2° Q.. 1644 8,725.56 919,810.69 
29/Jun/2021 Egresos 48,431  Alejandra Elizabeth Martienez 48431 8,632.89 928,443.58 
14/Jul/2021 Egresos 1,719  Esteban Paredes Mendoza 1719 8,725.56 937,169.14 
14/Jul/2021 Egresos 1,725  Rocio de la Vega Mayagoitia Pe.. 1725 2,000.00 939,169.14 
14/Jul/2021 Egresos 1,726  Shelsey Andrea Gomez Reveles 1726 2,669.06 941,838.20 
14/Jul/2021 Egresos 1,727  Omar Alonso Manquero Borunda 1727 9,997.18 951,835.38 
14/Jul/2021 Egresos 1,733  Federico Flores Mata 1733 3,249.46 955,084.84 
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14/Jul/2021 Egresos 1,735  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 1735 6,375.92 961,460.76 
14/Jul/2021 Egresos 1,744  Oscar Noe Rivera Salcido 1744 1,588.90 963,049.66 
29/Jul/2021 Egresos 1,896  Esteban Paredes Mendoza 1896 8,725.56 971,775.22 
29/Jul/2021 Egresos 1,897  Federico Flores Mata 1897 3,249.46 975,024.68 
29/Jul/2021 Egresos 1,907  Rocio de la Vega Mayagoitia Pe.. 1907 2,000.00 977,024.68 
29/Jul/2021 Egresos 1,908  Shelsey Andrea Gomez Reveles 1908 2,669.06 979,693.74 
29/Jul/2021 Egresos 1,916  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 1916 6,375.92 986,069.66 
29/Jul/2021 Egresos 1,925  Oscar Noe Rivera Salcido 1925 1,588.90 987,658.56 
13/Ago/2021 Egresos 2,018  Esteban Paredes Mendoza 2018 8,725.56 996,384.12 
13/Ago/2021 Egresos 2,019  Federico Flores Mata 2019 3,249.46 999,633.58 
13/Ago/2021 Egresos 2,023  Oscar Noe Rivera Salcido 2023 1,588.90 1,001,222.48 
13/Ago/2021 Egresos 2,033  Rocio de la Vega Mayagoitia Pe.. 2033 2,000.00 1,003,222.48 
13/Ago/2021 Egresos 2,034  Shelsey Andrea Gomez Reveles 2034 2,669.06 1,005,891.54 
13/Ago/2021 Egresos 2,042  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 2042 6,375.92 1,012,267.46 
30/Ago/2021 Egresos 2,217  Rocio de la Vega Mayagoitia Pe.. 2217 2,000.00 1,014,267.46 
30/Ago/2021 Egresos 2,218  Shelsey Andrea Gomez Reveles 2218 2,669.06 1,016,936.52 
30/Ago/2021 Egresos 2,225  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 2225 6,375.92 1,023,312.44 
30/Ago/2021 Egresos 2,231  Guillermo Abraham Flores Llagu.. 2231 40,889.60 1,064,202.04 
30/Ago/2021 Egresos 2,235  Oscar Noe Rivera Salcido 2235 1,588.90 1,065,790.94 
30/Ago/2021 Egresos 2,250  Esteban Paredes Mendoza 2250 8,725.56 1,074,516.50 
30/Ago/2021 Egresos 2,251  Federico Flores Mata 2251 3,249.46 1,077,765.96 
14/Sep/2021 Egresos 2,287  Pension Alimenticia Rocio de la .. 2287 2,000.00 1,079,765.96 
14/Sep/2021 Egresos 2,288  Shelsey Andrea Gomez Reveles 2288 2,669.06 1,082,435.02 
14/Sep/2021 Egresos 2,294  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 2294 6,375.92 1,088,810.94 
14/Sep/2021 Egresos 2,300  Guillermo Abraham Flores Llagu.. 2300 10,222.40 1,099,033.34 
14/Sep/2021 Egresos 2,304  Oscar Noe Rivera Salcido 2304 1,588.90 1,100,622.24 
14/Sep/2021 Egresos 2,313  Esteban Paredez Mendoza 2313 8,725.56 1,109,347.80 
14/Sep/2021 Egresos 2,314  Federico Flores Mata 2314 3,249.66 1,112,597.46 
29/Sep/2021 Egresos 2,435  Esteban Paredes Mendoza 2435 8,725.56 1,121,323.02 
29/Sep/2021 Egresos 2,436  Federico Flores Mata 2436 3,249.46 1,124,572.48 
29/Sep/2021 Egresos 2,440  Guillermo Abraham Flores Llagu.. 2440 10,222.40 1,134,794.88 
29/Sep/2021 Egresos 2,444  Oscar Noe Rivera Salcido 2444 1,588.90 1,136,383.78 
29/Sep/2021 Egresos 2,452  Pension Rocio de la Vega Maya.. 2452 2,000.00 1,138,383.78 
29/Sep/2021 Egresos 2,453  Shelsey Andrea Gomez Reveles 2453 2,669.06 1,141,052.84 
29/Sep/2021 Egresos 2,459  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 2459 6,375.92 1,147,428.76 
15/Oct/2021 Egresos 2,534  Esteban Paredes Mendoza 2534 8,725.56 1,156,154.32 
15/Oct/2021 Egresos 2,535  Federico Flores Mata 2535 3,249.46 1,159,403.78 
15/Oct/2021 Egresos 2,540  Guillermo Abraham Flores Llagu.. 2540 10,222.40 1,169,626.18 
15/Oct/2021 Egresos 2,544  Oscar Noe Rivera Salcido 2544 1,588.90 1,171,215.08 
15/Oct/2021 Egresos 2,552  Pension Alimenticia Rocio de la .. 2552 2,000.00 1,173,215.08 
15/Oct/2021 Egresos 2,553  Shelsey Andrea Gomez Reveles 2553 2,669.06 1,175,884.14 
15/Oct/2021 Egresos 2,559  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 2559 6,375.92 1,182,260.06 
29/Oct/2021 Egresos 2,687  Pension Alimenticia Rocio de la .. 2687 2,000.00 1,184,260.06 
29/Oct/2021 Egresos 2,688  Shelsey Andrea Gomez Reveles 2688 2,669.06 1,186,929.12 
29/Oct/2021 Egresos 2,694  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 2694 6,375.92 1,193,305.04 
29/Oct/2021 Egresos 2,702  Guillermo Abraham Flores Llagu.. 2702 10,222.40 1,203,527.44 
29/Oct/2021 Egresos 2,706  Oscar Noe Rivera Salcido 2706 1,588.90 1,205,116.34 
29/Oct/2021 Egresos 2,717  Esteban Paredez Mendoza 2717 8,725.56 1,213,841.90 
29/Oct/2021 Egresos 2,718  Federico Flores Mata 2718 3,249.46 1,217,091.36 
12/Nov/2021 Egresos 2,788  Guillermo Abraham Flores Llagu.. 2788 10,222.40 1,227,313.76 
12/Nov/2021 Egresos 2,792  Oscar Noe Rivera Salcido 2792 1,588.90 1,228,902.66 
12/Nov/2021 Egresos 2,800  Pensión Alimenticia Rocio de la .. 2800 2,000.00 1,230,902.66 
12/Nov/2021 Egresos 2,801  Shelsey Andrea Gomez Reveles 2801 2,669.06 1,233,571.72 
12/Nov/2021 Egresos 2,807  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 2807 6,375.92 1,239,947.64 
19/Nov/2021 Egresos 2,768  Esteban Paredes Mendoza 2768 8,725.56 1,248,673.20 
19/Nov/2021 Egresos 2,769  Federico Flores Mata 2769 3,249.46 1,251,922.66 
30/Nov/2021 Egresos 2,951  Esteban Paredes Mendoza 2951 8,725.56 1,260,648.22 
30/Nov/2021 Egresos 2,952  Federico Flores Mata 2952 3,249.46 1,263,897.68 
30/Nov/2021 Egresos 2,975  Guillermo Abraham Flores Llagu.. 2975 10,222.40 1,274,120.08 
30/Nov/2021 Egresos 2,979  Oscar Noe Rivera Salcido 2979 1,588.90 1,275,708.98 
30/Nov/2021 Egresos 2,987  Rocio De la Vega Mayagoitia pa.. 2987 2,000.00 1,277,708.98 
30/Nov/2021 Egresos 2,988  Shelsey Andra Gomez Reveles 2988 2,669.06 1,280,378.04 
30/Nov/2021 Egresos 2,994  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 2994 6,375.92 1,286,753.96 
03/Dic/2021 Egresos 3,023  Aldo Aaron Arteaga Alcantara H.. 3023 8,916.31 1,295,670.27 
14/Dic/2021 Egresos 3,045  Esteban Paredez Mendoza 3045 8,725.56 1,304,395.83 
14/Dic/2021 Egresos 3,046  Federico Flores Mata 3046 3,249.46 1,307,645.29 
15/Dic/2021 Egresos 3,092  Guillermo Abraham Flores Llagu.. 3092 10,222.40 1,317,867.69 
15/Dic/2021 Egresos 3,096  Oscar Noe Rivera Salcido 3096 1,588.90 1,319,456.59 
15/Dic/2021 Egresos 3,102 Honorarios ICHD 1ra Q Diciembr.. 3102 4,655.56 1,324,112.15 
15/Dic/2021 Egresos 3,103  Aldo Aarón Arteaga Alcántra 3103 8,916.31 1,333,028.46 
15/Dic/2021 Egresos 3,105  Pension Rocio de la vega maya.. 3105 2,000.00 1,335,028.46 
15/Dic/2021 Egresos 3,106  Shelsey Andrea Gomez Reveles 3106 2,669.06 1,337,697.52 



CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DEPORTE 2021 Hoja:  210  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 04/Feb/2022

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

15/Dic/2021 Egresos 3,112  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 3112 6,375.92 1,344,073.44 
30/Dic/2021 Egresos 3,327  Esteban Paredez Mendoza 3327 8,725.56 1,352,799.00 
30/Dic/2021 Egresos 3,328  Federico Flores Mata 3328 3,249.46 1,356,048.46 
30/Dic/2021 Egresos 3,349  Guillermo Abraham Flores Llagu.. 3749 10,222.40 1,366,270.86 
30/Dic/2021 Egresos 3,353  Oscar Noe Rivera Salcido 3353 1,588.90 1,367,859.76 
30/Dic/2021 Egresos 3,359  Aldo Aaron Arteaga Alcantara 3359 8,916.31 1,376,776.07 
30/Dic/2021 Egresos 3,361  Pension Rocio de la Vega Maya.. 3361 2,000.00 1,378,776.07 
30/Dic/2021 Egresos 3,362  Shrlsey Andrea Gomez Reveles 3362 2,669.06 1,381,445.13 
30/Dic/2021 Egresos 3,368  Fernando Jose Caraveo Wisbrun 3368 6,375.92 1,387,821.05 

Total: 1,391,821.05 4,000.00 1,387,821.05 
 
5133-0-3391-001-002-00-00 Subdireccion de Desarrollo del Deporte Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2021 Egresos 21  Abigail Anchondo Borunda 21 1,275.00 1,275.00 
14/Ene/2021 Egresos 46  Elmer Adrian Orozco Marquez H.. 46 2,123.09 3,398.09 
14/Ene/2021 Egresos 53  Cruz Angel Martinez Sanchez H.. 53 8,916.31 12,314.40 
14/Ene/2021 Egresos 54  Sergio Ruben Galindo Garcia H.. 54 2,123.09 14,437.49 
14/Ene/2021 Egresos 56  Jesus Salvador Muñoz Ramos H..56 11,948.15 26,385.64 
14/Ene/2021 Egresos 58  Jesus Gerardo Guevara Meraz .. 58 4,655.46 31,041.10 
14/Ene/2021 Egresos 58  Jesus Gerardo Guevara Meraz .. 58 1,275.00 29,766.10 
28/Ene/2021 Egresos 44  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 44 2,127.38 31,893.48 
28/Ene/2021 Egresos 52  Mauricio Gonzalez Holgui Honor.. 52 2,741.55 34,635.03 
28/Ene/2021 Egresos 57  Denise Fernanda Alanis Martine.. 57 3,249.46 37,884.49 
28/Ene/2021 Egresos 204  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 204 2,127.38 40,011.87 
28/Ene/2021 Egresos 212  Mauricio Gonzalez Holguin Hon.. 212 2,741.55 42,753.42 
28/Ene/2021 Egresos 213  Cruz Angel Martinez Sanchez H.. 213 8,916.31 51,669.73 
28/Ene/2021 Egresos 214  Sergio Ruben Galindo Garcia  H.. 214 2,123.09 53,792.82 
28/Ene/2021 Egresos 215  Elmer Adrian Orozco Marquez H.. 215 2,123.09 55,915.91 
28/Ene/2021 Egresos 216  Jesus Salvador Muñoz Honorari.. 216 11,948.15 67,864.06 
28/Ene/2021 Egresos 217  Denise Fernanda Alanis Martine.. 217 3,249.46 71,113.52 
28/Ene/2021 Egresos 218  Jesus Gerardo Guevara Meraz .. 218 4,655.46 75,768.98 
28/Ene/2021 Egresos 218  Jesus Gerardo Guevara Meraz .. 218 1,286.32 74,482.66 
29/Ene/2021 Egresos 230  Abigail Anchondo Borunda 2° Q.. 230 1,286.32 75,768.98 
29/Ene/2021 Egresos 244  Eulogio Verdugo Lopez 2° Quinc..244 14,614.00 90,382.98 
12/Feb/2021 Egresos 314  Cruz Angel Martinez Sanchez 314 8,916.31 99,299.29 
12/Feb/2021 Egresos 317  Jesus Salvador Muñoz Ramos 317 11,948.15 111,247.44 
12/Feb/2021 Egresos 318  Denise Fenanda Alanis Martinez 318 3,249.46 114,496.90 
12/Feb/2021 Egresos 319  Jesus Gerardo Guervara Meraz 319 3,369.69 117,866.59 
12/Feb/2021 Egresos 329  Oscar Noe Rivea Salcido 329 1,588.90 119,455.49 
12/Feb/2021 Egresos 332  Ruben MartinARikado Gonzalez 332 2,254.40 121,709.89 
12/Feb/2021 Egresos 334  Silvia Guadlaupe Chavez Terraz.. 334 2,127.38 123,837.27 
12/Feb/2021 Egresos 335  Alvaro Domiguez Rodriguez 335 4,655.56 128,492.83 
12/Feb/2021 Egresos 344  Abigail Anchondo Borunda 344 1,285.77 129,778.60 
26/Feb/2021 Egresos 468  Ruben Martin Arikado Gonzalez 468 2,254.40 132,033.00 
26/Feb/2021 Egresos 470  Silvia Guadupe Chavez Terrazas 470 2,127.38 134,160.38 
26/Feb/2021 Egresos 483  Abigail Anchondo Borunda 483 1,285.77 135,446.15 
26/Feb/2021 Egresos 488  Curz Angel Martinez Sanchez 488 8,916.31 144,362.46 
26/Feb/2021 Egresos 491  Jesus Salvador Muñoz Ramos 491 11,948.15 156,310.61 
26/Feb/2021 Egresos 492  Deniese Fernanda Alanis Martin.. 492 3,249.46 159,560.07 
26/Feb/2021 Egresos 493  Jesus Gerardo Guervara Meraz 493 3,058.78 162,618.85 
26/Feb/2021 Egresos 497  Jose Piñon Miramontes 497 4,071.67 166,690.52 
26/Feb/2021 Egresos 498  Leonardo Hernandez Escobedo 498 6,818.14 173,508.66 
12/Mar/2021 Egresos 550  Cruz Angel Martinez Sanchez 550 8,916.31 182,424.97 
12/Mar/2021 Egresos 551  Sergio Ruben Galindo Garcia 551 2,123.09 184,548.06 
12/Mar/2021 Egresos 552  Elmer Adrian Orozco 552 2,123.09 186,671.15 
12/Mar/2021 Egresos 553  Jesus Salvador Muñoz Ramos 553 11,948.15 198,619.30 
12/Mar/2021 Egresos 555  Jesus Gerardo Guevara Meraz 555 3,370.23 201,989.53 
12/Mar/2021 Egresos 560  Leonardo Hernandez Escobedo 560 6,818.14 208,807.67 
12/Mar/2021 Egresos 568  Ruben Martin Arikado Gonzalez 568 2,254.40 211,062.07 
12/Mar/2021 Egresos 569  Sergio A. Piñon Dominguez 569 5,318.76 216,380.83 
12/Mar/2021 Egresos 570  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 570 2,127.38 218,508.21 
12/Mar/2021 Egresos 571  Alvaro Dominguez Rodriguez 571 4,655.56 223,163.77 
12/Mar/2021 Egresos 573  Rodolfo Malacara Castañeda 573 2,123.09 225,286.86 
12/Mar/2021 Egresos 576  Abigail Anchondo Borunda 576 1,285.23 226,572.09 
30/Mar/2021 Egresos 771  Jose Manuel Ortiz Contreras 771 2,725.17 229,297.26 
30/Mar/2021 Egresos 772  Ruben Arikado Gonzalez 772 2,254.40 231,551.66 
30/Mar/2021 Egresos 775  Alvaro Dominguez Rodriguez 775 4,655.56 236,207.22 
30/Mar/2021 Egresos 777  Rodolfo Malacara Catañeda 777 2,123.09 238,330.31 
30/Mar/2021 Egresos 784  Cruz Angel Martinez Sanchez 784 8,916.31 247,246.62 
30/Mar/2021 Egresos 785  Sergio Ruben Galindo Garcia 785 2,123.09 249,369.71 
30/Mar/2021 Egresos 786  Elmer Adrian Orozco Marquez 486 2,123.09 251,492.80 
30/Mar/2021 Egresos 787  Jesus Salvador Muñoz Ramos 787 11,948.15 263,440.95 
30/Mar/2021 Egresos 789  Jesus Gerardo Guevara Meraz 789 3,369.14 266,810.09 
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30/Mar/2021 Egresos 794  Leonardo Hernandez Escobedo 794 6,818.14 273,628.23 
14/Abr/2021 Egresos 868  Amsel Ivan Palomino Rojas 868 4,681.00 278,309.23 
14/Abr/2021 Egresos 873  Cruz Angel Martinez Sanchez 873 8,916.31 287,225.54 
14/Abr/2021 Egresos 874  Sergio Ruben Galindo Garcia 874 2,123.09 289,348.63 
14/Abr/2021 Egresos 875  Elmer Adrian Orozco Marquez 875 2,123.09 291,471.72 
14/Abr/2021 Egresos 876  Jesus Salvador Muñoz Ramos 876 11,948.15 303,419.87 
14/Abr/2021 Egresos 877  Denise Fernanda Alanis Martinez 877 3,249.46 306,669.33 
15/Abr/2021 Egresos 903  Ruben Martin Arikado Gonzalez 903 2,254.40 308,923.73 
15/Abr/2021 Egresos 905  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 905 2,127.38 311,051.11 
15/Abr/2021 Egresos 906  Alvaro Dominguez Rodriguez 906 4,655.56 315,706.67 
15/Abr/2021 Egresos 908  Rodolfo Malacara Castañeda 908 2,123.09 317,829.76 
29/Abr/2021 Egresos 1,044  Eulogio Verdugo Lopez 1044 14,614.00 332,443.76 
30/Abr/2021 Egresos 1,066  Ruben Martin Arikado Gonzalez 1066 2,254.40 334,698.16 
30/Abr/2021 Egresos 1,068  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 1068 2,127.38 336,825.54 
30/Abr/2021 Egresos 1,069  Alvaro Dominguez Rodriguez 1069 4,655.56 341,481.10 
30/Abr/2021 Egresos 1,070  Jose Carmen Rutiaga Campa 1070 2,123.09 343,604.19 
30/Abr/2021 Egresos 1,074  Amsel Ivan Palomino Rojas 1074 4,681.00 348,285.19 
30/Abr/2021 Egresos 1,079  Cruz Angel Martinez Sanchez 1079 8,916.31 357,201.50 
30/Abr/2021 Egresos 1,080  Sergio Ruben Galindo 1080 2,123.09 359,324.59 
30/Abr/2021 Egresos 1,081  Elmer Adrian Orozco Marquez 1081 2,123.09 361,447.68 
30/Abr/2021 Egresos 1,082  Jesus Salvador Muñoz 1082 11,948.15 373,395.83 
30/Abr/2021 Egresos 1,083  Denise Fernanda Alanis Martinez 1083 3,249.46 376,645.29 
13/May/2021 Egresos 48,415  Ivette Alejandra Garcia Morales 48415 5,502.28 382,147.57 
14/May/2021 Egresos 1,160  Amsel Ivan Palomino Rojas 1160 4,681.00 386,828.57 
14/May/2021 Egresos 1,165  Cruz Angel Martin Sanchez 1165 8,916.31 395,744.88 
14/May/2021 Egresos 1,166  Sergio Ruben Galindo Garcia 1166 2,123.09 397,867.97 
14/May/2021 Egresos 1,167  Elmer Adrina Orozco 1167 2,123.09 399,991.06 
14/May/2021 Egresos 1,168  Jesus Salvador Muñoz Ramos 1168 11,948.15 411,939.21 
14/May/2021 Egresos 1,169  Denise Fernanda Alanis Martinez 1169 3,249.46 415,188.67 
14/May/2021 Egresos 1,174  Leonardo Hernandez Escobedo 1174 6,818.14 422,006.81 
14/May/2021 Egresos 1,182  Ruben Martin Arikado Gonzalez 1182 2,254.40 424,261.21 
14/May/2021 Egresos 1,184  Silvia Guadlaupe Chavez Terraz.. 1184 2,127.38 426,388.59 
14/May/2021 Egresos 1,185  Alvaro Dominguez Rodriguez 1185 4,655.56 431,044.15 
14/May/2021 Egresos 1,187  Rodolfo Malacara Catañeda 1187 2,123.09 433,167.24 
28/May/2021 Egresos 1,359  Ruben Martin Arikado Gonzalez 1359 2,254.40 435,421.64 
28/May/2021 Egresos 1,360  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 1360 2,127.38 437,549.02 
28/May/2021 Egresos 1,361  Alvaro Dominguez Rodriguez 1361 4,655.56 442,204.58 
28/May/2021 Egresos 1,362  Jose Carmen Rutiaga Campa 1362 2,123.09 444,327.67 
28/May/2021 Egresos 1,363  Rodolfo Malacara Castañeda 1363 2,123.09 446,450.76 
28/May/2021 Egresos 1,366  Amsel Ivan Palomino Rojas 1366 4,681.00 451,131.76 
28/May/2021 Egresos 1,371  Cruz Angel Martinez Sanchez 1371 8,916.31 460,048.07 
28/May/2021 Egresos 1,372  Sergio Ruben Galindo Garcia 1372 2,123.09 462,171.16 
28/May/2021 Egresos 1,373  Elmer Adrian Orozco Marquez 1373 2,123.09 464,294.25 
28/May/2021 Egresos 1,374  Jesus Salvador Muñoz Ramos 1374 11,948.15 476,242.40 
28/May/2021 Egresos 1,375  Denise Fernanda Alanis Martinez 1375 3,249.46 479,491.86 
01/Jun/2021 Egresos 48,420  Ivette Alejandra Garcia Morales 48420 5,502.28 484,994.14 
14/Jun/2021 Egresos 1,428  Ruben Martin Aricado Gonzalez 1428 2,254.40 487,248.54 
14/Jun/2021 Egresos 1,429  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 1429 2,127.38 489,375.92 
14/Jun/2021 Egresos 1,430  Alvaro Dominguez Rodriguez 1430 4,655.56 494,031.48 
14/Jun/2021 Egresos 1,432  Rodolfo Malacara Castañeda 1432 2,123.09 496,154.57 
14/Jun/2021 Egresos 1,435  Amsel Ivan Palomino Rojas 1435 4,681.00 500,835.57 
14/Jun/2021 Egresos 1,440  Cruz Angel Martinez SAnchez 1440 8,916.31 509,751.88 
14/Jun/2021 Egresos 1,441  Sergio Ruben Galindo 1441 2,123.09 511,874.97 
14/Jun/2021 Egresos 1,442  Elmer Adrian Orozco Marquez 1442 2,123.09 513,998.06 
14/Jun/2021 Egresos 1,443  Jesus Salvadro Muñoz Ramos 1443 11,948.15 525,946.21 
14/Jun/2021 Egresos 1,444  Denisse FErnanda Alanis Martin.. 1444 3,249.46 529,195.67 
14/Jun/2021 Egresos 1,449  Leonardo Hernandez Escobedo 1449 6,818.14 536,013.81 
29/Jun/2021 Egresos 1,603  Ruben Martin Aricado Gonzalez 1603 2,254.40 538,268.21 
29/Jun/2021 Egresos 1,604  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 1604 2,127.38 540,395.59 
29/Jun/2021 Egresos 1,606  Roldofo Malacara Castañeda 1606 2,123.09 542,518.68 
29/Jun/2021 Egresos 1,609  Amsel Ivan Palomino Rojas 1609 4,681.00 547,199.68 
29/Jun/2021 Egresos 1,614  Sergio Ruben Galindo Orozco 1614 2,123.09 549,322.77 
29/Jun/2021 Egresos 1,615  Elmer Adrian Orozco Marquez 1615 2,123.09 551,445.86 
29/Jun/2021 Egresos 1,616  Jesu Salvador Muñoz Ramos 1616 11,948.15 563,394.01 
29/Jun/2021 Egresos 1,617  Denise Fernanda Alanis Martinez 1617 3,249.46 566,643.47 
29/Jun/2021 Egresos 1,622  Leonardo Escobedo Hernandez 1622 6,818.14 573,461.61 
29/Jun/2021 Egresos 48,423  Ivette Alejandra Garcia Morales 48423 5,502.28 578,963.89 
29/Jun/2021 Egresos 48,429  Alvaro Dominguez Rodriguez 48429 4,655.56 583,619.45 
29/Jun/2021 Egresos 48,430  Cruz Angel Maritnez Sanchez 48430 8,916.31 592,535.76 
29/Jun/2021 Egresos 48,432  Ivette Alejandra Garcia Morales 48432 5,502.28 598,038.04 
14/Jul/2021 Egresos 1,720  Denise Fernanda Alanis Martinez 1720 3,249.46 601,287.50 
14/Jul/2021 Egresos 1,724  Amsel Ivan Palomino Rojas 1724 4,681.00 605,968.50 
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14/Jul/2021 Egresos 1,729  Cruz Angel Martinez Sanchez 1729 8,916.31 614,884.81 
14/Jul/2021 Egresos 1,730  Sergio Ruben Galindo Garcia 1730 2,123.09 617,007.90 
14/Jul/2021 Egresos 1,731  Elmer Adrian Orozco Marquez 1731 2,123.09 619,130.99 
14/Jul/2021 Egresos 1,732  Jesus Salvador Muñoz Ramos 1732 11,948.15 631,079.14 
14/Jul/2021 Egresos 1,738  Leonardo Hernandez Escobedo 1738 6,818.14 637,897.28 
14/Jul/2021 Egresos 1,746  Ruben Martin Arikado Gonzalez 1746 2,254.40 640,151.68 
14/Jul/2021 Egresos 1,747  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 1747 2,127.38 642,279.06 
14/Jul/2021 Egresos 1,748  Alvaro Dominguez Rodriguez 1748 4,655.56 646,934.62 
14/Jul/2021 Egresos 1,750  Rodolfo Malacara Castañeda 1750 2,123.09 649,057.71 
14/Jul/2021 Egresos 1,764  Ivette Alejandra Garcia Morales 1764 5,502.28 654,559.99 
29/Jul/2021 Egresos 1,895  Ivette Alejandra Garcia Morales 1895 5,502.28 660,062.27 
29/Jul/2021 Egresos 1,906  AMsel ivan Palomino Rojas 1906 4,681.00 664,743.27 
29/Jul/2021 Egresos 1,910  Cruz Angel Martinez Sanchez 1910 8,916.31 673,659.58 
29/Jul/2021 Egresos 1,911  Sergio Ruben Galindo Garcia 1911 2,123.09 675,782.67 
29/Jul/2021 Egresos 1,912  Elmer Adrian Orozco Marquez 1912 2,123.09 677,905.76 
29/Jul/2021 Egresos 1,913  Jesus Salvador Muñoz Ramos 1913 11,948.15 689,853.91 
29/Jul/2021 Egresos 1,914  Denise Fernanda Alanis Martinez 1914 3,249.46 693,103.37 
29/Jul/2021 Egresos 1,919  Leonardo Hernandez Escobedo 1919 6,818.14 699,921.51 
29/Jul/2021 Egresos 1,927  Ruben Martín Arikado Gonzalez 1927 2,254.40 702,175.91 
29/Jul/2021 Egresos 1,928  Silvia Guadaluoe Chavez Terraz.. 1928 2,127.38 704,303.29 
29/Jul/2021 Egresos 1,929  Alvaro Domiguez Rodriguez 1929 4,655.56 708,958.85 
29/Jul/2021 Egresos 1,931  Rodolfo Malacara Castañeda 1931 2,123.09 711,081.94 
13/Ago/2021 Egresos 2,017  Ivette Alejandra Garcia Morales 2017 5,502.28 716,584.22 
13/Ago/2021 Egresos 2,025  Ruben Martín Arikado Gonzalez 2025 2,254.40 718,838.62 
13/Ago/2021 Egresos 2,026  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 2026 2,127.38 720,966.00 
13/Ago/2021 Egresos 2,027  Alvaro Dominguez Rodriguez 2027 4,655.56 725,621.56 
13/Ago/2021 Egresos 2,029  Rodolfo Malacara Castañeda 2029 2,123.09 727,744.65 
13/Ago/2021 Egresos 2,032  Amsel Ivan Palomino Rojas 2032 4,681.00 732,425.65 
13/Ago/2021 Egresos 2,036  Cruz Angel Martinez Sanchez 2036 8,916.31 741,341.96 
13/Ago/2021 Egresos 2,037  Sergio Ruben Galindo Garcia 2037 2,123.09 743,465.05 
13/Ago/2021 Egresos 2,038  Elmer Adrian Orozco Marquez 2038 2,123.09 745,588.14 
13/Ago/2021 Egresos 2,039  Jesus Salvador Muñoz Ramos 2039 11,948.15 757,536.29 
13/Ago/2021 Egresos 2,040  Denise Fernanda Alanis Martinez 2040 3,249.46 760,785.75 
13/Ago/2021 Egresos 2,045  Leonardo Hernandez Escobedo 2045 6,818.14 767,603.89 
30/Ago/2021 Egresos 2,216  Amsel Ivan Palomino Rojas 2216 4,681.00 772,284.89 
30/Ago/2021 Egresos 2,220  Cruz Angel Martinez Sanchez 2220 8,916.31 781,201.20 
30/Ago/2021 Egresos 2,221  Sergio Ruben Galindo Garcia 2221 2,123.09 783,324.29 
30/Ago/2021 Egresos 2,222  Elmer Adrian Orozco Marquez 2222 2,123.09 785,447.38 
30/Ago/2021 Egresos 2,223  Jesús Salvador Muñoz Ramos 2223 11,948.15 797,395.53 
30/Ago/2021 Egresos 2,228  Leonardo Hernandez Escobedo 2228 6,818.14 804,213.67 
30/Ago/2021 Egresos 2,237  Ruben Martin Arikado Gonzalez 2237 2,254.40 806,468.07 
30/Ago/2021 Egresos 2,238  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 2238 2,127.38 808,595.45 
30/Ago/2021 Egresos 2,239  Alvaro Dominguez Rodriguez 2239 4,655.56 813,251.01 
30/Ago/2021 Egresos 2,241  Rodolfo Malacara Castañeda 2241 2,123.09 815,374.10 
30/Ago/2021 Egresos 2,249  Ivette Alejandra Garcia Morales 2249 5,502.28 820,876.38 
01/Sep/2021 Egresos 2,254  Denise Fernanda Alanis Martinez 2254 3,249.46 824,125.84 
14/Sep/2021 Egresos 2,286  Amsel Ivan Palomino Rojas 2286 4,681.00 828,806.84 
14/Sep/2021 Egresos 2,290  Elmer Adrian Orozco Maequez 2290 2,123.09 830,929.93 
14/Sep/2021 Egresos 2,291  Elmer Adrian Orozco Marquez 2291 2,123.09 833,053.02 
14/Sep/2021 Egresos 2,292  Jesus Salvador Muñoz Ramos 2292 11,948.15 845,001.17 
14/Sep/2021 Egresos 2,297  Leonardo Hernandez Escobedo 2297 6,818.14 851,819.31 
14/Sep/2021 Egresos 2,306  Ruben Martin Arikado Gonzalez 2306 2,254.40 854,073.71 
14/Sep/2021 Egresos 2,307  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 2307 2,127.38 856,201.09 
14/Sep/2021 Egresos 2,309  Rodolfo Malacara Castañeda 2309 2,123.09 858,324.18 
14/Sep/2021 Egresos 2,312  Ivette Alejandra Garcia Morales 2312 5,502.28 863,826.46 
29/Sep/2021 Egresos 2,434  Ivette Alejandra Garcia Morales 2434 5,502.28 869,328.74 
29/Sep/2021 Egresos 2,446  Ruben Martin Arikado Gonzalez 2446 2,254.40 871,583.14 
29/Sep/2021 Egresos 2,447  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 2447 2,127.38 873,710.52 
29/Sep/2021 Egresos 2,449  Rodolfo Malacara Castañeda 2449 2,123.09 875,833.61 
29/Sep/2021 Egresos 2,451  Amsel Ivan Palomino Rojas 2451 4,681.00 880,514.61 
29/Sep/2021 Egresos 2,455  Sergio Ruben Galindo Garcia 2455 2,123.09 882,637.70 
29/Sep/2021 Egresos 2,456  Elmer Adrian Orozco Marquez 2456 2,123.09 884,760.79 
29/Sep/2021 Egresos 2,457  Jesus Salvador Muñoz Ramos 2457 11,948.15 896,708.94 
29/Sep/2021 Egresos 2,462  Leonardo Hernandez Escobedo 2462 6,818.14 903,527.08 
15/Oct/2021 Egresos 2,536  Ivette Alejandra Garcia Morales 2536 5,502.28 909,029.36 
15/Oct/2021 Egresos 2,546  Ruben Martin Arikado Gonzalez 2546 2,254.40 911,283.76 
15/Oct/2021 Egresos 2,547  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 2547 2,127.38 913,411.14 
15/Oct/2021 Egresos 2,549  Rodolfo Malacara Castañeda 2549 2,123.09 915,534.23 
15/Oct/2021 Egresos 2,551  Amsel Ivan Palomino Rojas 2551 4,681.00 920,215.23 
15/Oct/2021 Egresos 2,555  Sergio Ruben Galindo Garcia 2555 2,123.09 922,338.32 
15/Oct/2021 Egresos 2,556  Elmer Adrian Orozco Marquez 2556 2,123.09 924,461.41 
15/Oct/2021 Egresos 2,557  Jesús Salvador Muñoz Ramos 2257 11,948.15 936,409.56 
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15/Oct/2021 Egresos 2,562  Leonardo Hernandez Escobedo 2562 6,818.14 943,227.70 
29/Oct/2021 Egresos 2,686  Amsel Ivan Palomino Rojas 2686 4,681.00 947,908.70 
29/Oct/2021 Egresos 2,690  Elmer Adrian Orozco Marquez 2690 2,123.09 950,031.79 
29/Oct/2021 Egresos 2,692  Jesus Salvador Muñoz Ramos 2692 11,948.15 961,979.94 
29/Oct/2021 Egresos 2,697  Leonardo Hernandez Escobedo 2697 6,818.14 968,798.08 
29/Oct/2021 Egresos 2,698  Alejandro Martinez Ortega 2698 4,071.67 972,869.75 
29/Oct/2021 Egresos 2,700  Enrique Tapia Rascon 2700 4,655.56 977,525.31 
29/Oct/2021 Egresos 2,708  Ruben Martin Arikado Gonzalez 2708 2,254.40 979,779.71 
29/Oct/2021 Egresos 2,709  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 2709 2,127.38 981,907.09 
29/Oct/2021 Egresos 2,710  Rodolfo Malacara Castañeda 2710 2,123.09 984,030.18 
29/Oct/2021 Egresos 2,711  Sergio Ruben Galindo Garcia 2711 2,123.09 986,153.27 
29/Oct/2021 Egresos 2,716  Ivette Alejandra Garcia Morales 2716 5,502.28 991,655.55 
12/Nov/2021 Egresos 2,786  Enrique Tapia Rascon 2786 4,655.56 996,311.11 
12/Nov/2021 Egresos 2,794  Ruben Martin Arikado Gonzalez 2794 2,254.40 998,565.51 
12/Nov/2021 Egresos 2,795  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 2795 2,127.38 1,000,692.89 
12/Nov/2021 Egresos 2,797  Rodolfo Malacara Castañeda 2797 2,123.09 1,002,815.98 
12/Nov/2021 Egresos 2,799  Amsel Ivan Palomino Rojas 2799 4,681.00 1,007,496.98 
12/Nov/2021 Egresos 2,803  Sergio Ruben Galindo Garcia 2803 2,123.09 1,009,620.07 
12/Nov/2021 Egresos 2,804  Elmer Adrian Orozco Marquez 2804 2,123.09 1,011,743.16 
12/Nov/2021 Egresos 2,805  Jesus Salvador Muñoz Ramos 2805 11,948.15 1,023,691.31 
12/Nov/2021 Egresos 2,810  Leonardo Hernandez Escobedo 2810 6,818.14 1,030,509.45 
12/Nov/2021 Egresos 2,819  Aldo Aaron Arteaga Alcantara 2819 17,832.62 1,048,342.07 
19/Nov/2021 Egresos 2,767  Ivette Alejandra Garcia Morales 2767 5,502.28 1,053,844.35 
30/Nov/2021 Egresos 2,950  Ivette Alejandra Garcia Morales 2950 5,502.28 1,059,346.63 
30/Nov/2021 Egresos 2,973  Enrique Tapia Rascon 2973 4,655.56 1,064,002.19 
30/Nov/2021 Egresos 2,981  Ruben Martin Arikado Gonzalez 2981 2,254.40 1,066,256.59 
30/Nov/2021 Egresos 2,982  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 2982 2,127.38 1,068,383.97 
30/Nov/2021 Egresos 2,984  Rodolfo Malacara Castañeda 2984 2,123.09 1,070,507.06 
30/Nov/2021 Egresos 2,986  Amsel Ivan Palomino Rojas 2986 4,681.00 1,075,188.06 
30/Nov/2021 Egresos 2,990  Sergio Ruben Galindo Garcia 2990 2,123.09 1,077,311.15 
30/Nov/2021 Egresos 2,991  Elmer Adrian Orozco Marquez 2991 2,123.09 1,079,434.24 
30/Nov/2021 Egresos 2,992  Jesus Salvador Muñoz Ramos 2992 11,948.15 1,091,382.39 
30/Nov/2021 Egresos 2,997  Leonardo Hernandez escobedo 2997 6,818.14 1,098,200.53 
14/Dic/2021 Egresos 3,044  Ivette Alejandra Garcia Morales 3044 5,502.28 1,103,702.81 
15/Dic/2021 Egresos 3,090  Enrique Tapia Rascon 3090 4,655.56 1,108,358.37 
15/Dic/2021 Egresos 3,098  Ruben Martin Arikado Gonzalez 3098 2,254.40 1,110,612.77 
15/Dic/2021 Egresos 3,099  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 3099 2,127.38 1,112,740.15 
15/Dic/2021 Egresos 3,101  Rodolfo Malacara Castañeda 3101 2,123.09 1,114,863.24 
15/Dic/2021 Egresos 3,104  Amsel Ivan Palomino Rojas 3104 4,681.00 1,119,544.24 
15/Dic/2021 Egresos 3,108  Sergio Riben Galindo Garcia 3108 2,123.09 1,121,667.33 
15/Dic/2021 Egresos 3,109  Elmer Adrian Orozco Marquez 3109 2,123.09 1,123,790.42 
15/Dic/2021 Egresos 3,110  Jesús Salvador Muñoz Ramos 3110 11,948.15 1,135,738.57 
15/Dic/2021 Egresos 3,115  Leonardo Hernandez Escobedo 3115 6,818.14 1,142,556.71 
30/Dic/2021 Egresos 3,326  Ivette Alejandra Garcia Morales 3326 5,502.28 1,148,058.99 
30/Dic/2021 Egresos 3,346  Enrique Tapia Rascon 3346 4,655.56 1,152,714.55 
30/Dic/2021 Egresos 3,355  Ruben Martin Arikado Gonzalez 3355 2,254.40 1,154,968.95 
30/Dic/2021 Egresos 3,356  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 3356 2,127.38 1,157,096.33 
30/Dic/2021 Egresos 3,360  Amsel Ivan Palomino Rojas 3360 4,681.00 1,161,777.33 
30/Dic/2021 Egresos 3,365  Elmer Adrian Orozco Marquez 3365 2,123.09 1,163,900.42 
30/Dic/2021 Egresos 3,366  Jesus Salvador Muñoz Ramos 3366 11,948.15 1,175,848.57 
30/Dic/2021 Egresos 3,369  Alejandro Martinez Ortega 3369 4,071.67 1,179,920.24 
30/Dic/2021 Egresos 3,371  Leonardo Hernandez Escobedo 3371 6,818.14 1,186,738.38 
30/Dic/2021 Diario 39  Alvaro Dominguez Rodriguez pa.. 48429 4,287.83 1,182,450.55 

Total: 1,189,299.70 6,849.15 1,182,450.55 
 
5133-0-3391-001-003-00-00 Subdireccion de Cultura Fisica Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2021 Egresos 39  Oscar Noe Rivera Salcido Honor..39 1,588.90 1,588.90 
14/Ene/2021 Egresos 41  Jose Manuel Ortiz Contreras Ho.. 41 2,725.17 4,314.07 
14/Ene/2021 Egresos 42  Ruben Martin Arikado Gonzalez .. 42 2,254.40 6,568.47 
14/Ene/2021 Egresos 43  Sergio Adrian Piñon Dominguez ..43 5,318.76 11,887.23 
14/Ene/2021 Egresos 45  Alvaro Domiguez Rodriguez Hon..45 4,655.56 16,542.79 
14/Ene/2021 Egresos 47  Jose Carmen Rutiaga Campa H.. 47 2,123.09 18,665.88 
14/Ene/2021 Egresos 48  Luis Carlos Aguirre Esparza Hon..48 3,650.89 22,316.77 
14/Ene/2021 Egresos 49  Norma Silvia Sanchez Hernande..49 1,322.30 23,639.07 
14/Ene/2021 Egresos 55  Rodolfo Malacara Castañeda Ho..55 2,123.09 25,762.16 
14/Ene/2021 Egresos 61  Alejandro Martinez Ortega Hono.. 61 4,071.67 29,833.83 
14/Ene/2021 Egresos 62  Jose Piñon Miramontes Honorari..62 4,071.67 33,905.50 
14/Ene/2021 Egresos 63  Leonardo Hernandez Escobedo .. 63 6,818.14 40,723.64 
14/Ene/2021 Egresos 64  Luis Aguilera Betancourt Honora.. 64 4,071.67 44,795.31 
14/Ene/2021 Egresos 65  Oscar Rene Lucero Trejo Honor.. 65 6,214.12 51,009.43 
28/Ene/2021 Egresos 40  Raul Mateo Meneses Lujan Hon.. 40 2,272.38 53,281.81 
28/Ene/2021 Egresos 67  Federico Flores Mata Honorario.. 67 3,249.46 56,531.27 
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28/Ene/2021 Egresos 199  Oscar Noe Rivera Salcido Honor..199 1,588.90 58,120.17 
28/Ene/2021 Egresos 200  Raul Mateo Meneses Honorario.. 200 2,272.38 60,392.55 
28/Ene/2021 Egresos 201  Jose M Ortiz Contreras  Honorar.. 201 2,725.17 63,117.72 
28/Ene/2021 Egresos 202  Ruben Martin Arikado Gonzalez .. 202 2,254.40 65,372.12 
28/Ene/2021 Egresos 203  Sergio A Piñon Dominguez Hon.. 203 5,318.76 70,690.88 
28/Ene/2021 Egresos 205  Alvaro Dominguez Rodriguez Ho..205 4,655.56 75,346.44 
28/Ene/2021 Egresos 206  Jose Carmen Rutia Campa Hon.. 206 2,123.09 77,469.53 
28/Ene/2021 Egresos 207  Rodolfo Malacara Castañeda  H.. 207 2,123.09 79,592.62 
28/Ene/2021 Egresos 208  Luis C Aguirre Esparza Honorari.. 208 3,650.89 83,243.51 
28/Ene/2021 Egresos 209  Norma Silvia Sanchez Hernande..209 1,324.14 84,567.65 
28/Ene/2021 Egresos 221  Alejandro Martinez Ortega Hono.. 221 4,071.67 88,639.32 
28/Ene/2021 Egresos 222  Jose Piñon Miramontes Honorari..222 4,071.67 92,710.99 
28/Ene/2021 Egresos 223  Leonardo Hernandez Escobedo .. 223 6,818.14 99,529.13 
28/Ene/2021 Egresos 224  Luis Aguilera Betancourt Honora.. 224 4,071.67 103,600.80 
28/Ene/2021 Egresos 225  Oscar Rene Lucero Trejo Honor.. 225 6,214.12 109,814.92 
29/Ene/2021 Egresos 229  Federico Flores Mata 2° Quince.. 229 3,249.46 113,064.38 
29/Ene/2021 Egresos 245  Jose Villagran Murguia 2° Quinc.. 245 7,352.00 120,416.38 
05/Feb/2021 Diario 3  coordinarodr de carreras pedestr..079F4 11,600.00 132,016.38 
12/Feb/2021 Egresos 313  Mauricio Gonzalez Holguin 313 2,741.55 134,757.93 
12/Feb/2021 Egresos 322  Alejandro Martinez Ortega 322 4,071.67 138,829.60 
12/Feb/2021 Egresos 323  Jose Piñon Miramontes 323 4,071.67 142,901.27 
12/Feb/2021 Egresos 325  Luis Aguirera Betancourt 325 4,071.67 146,972.94 
12/Feb/2021 Egresos 326  Oscar Rene Lucero Trejo 326 6,214.12 153,187.06 
12/Feb/2021 Egresos 330  Raul Mateo Meneses 330 2,272.38 155,459.44 
12/Feb/2021 Egresos 331  Jose Manuel Ortiz Contreras 331 2,725.17 158,184.61 
12/Feb/2021 Egresos 338  Luis Carlos Aguirre Esparza 338 3,650.89 161,835.50 
12/Feb/2021 Egresos 339  Norma Silvia Sanchez Hernande..339 1,322.30 163,157.80 
12/Feb/2021 Egresos 342  Federico Flores Mata 342 3,249.46 166,407.26 
26/Feb/2021 Egresos 466  Raul Mateo Meneses Lujan 466 2,272.38 168,679.64 
26/Feb/2021 Egresos 467  Jose Manuel Ortiz Contreras 467 2,725.17 171,404.81 
26/Feb/2021 Egresos 471  Alvaro Dominguez Rodriguez 471 4,655.56 176,060.37 
26/Feb/2021 Egresos 474  Luis Carlos Agurre Esparza 474 3,650.89 179,711.26 
26/Feb/2021 Egresos 475  Norma Silvia Sanchez Hernandez 475 1,322.30 181,033.56 
26/Feb/2021 Egresos 487  Mauricio Gonzalez Holguin 487 2,741.55 183,775.11 
26/Feb/2021 Egresos 496  Alejandro Martinez Ortega 496 4,071.67 187,846.78 
26/Feb/2021 Egresos 499  Luis Aguilera Betancourt 499 4,071.67 191,918.45 
26/Feb/2021 Egresos 500  Oscar Rene Lucero Trejo 500 6,214.12 198,132.57 
26/Feb/2021 Egresos 505  Federico Flores Mata 505 3,249.46 201,382.03 
03/Mar/2021 Diario 1  Gustavo Alvarez coordinacion d.. DB5A6 11,600.00 212,982.03 
12/Mar/2021 Egresos 549  Mauricio Gonzalez Holguin 549 2,741.55 215,723.58 
12/Mar/2021 Egresos 558  Alejandro Martinez Ortega 558 4,071.67 219,795.25 
12/Mar/2021 Egresos 559  Jose PIñon Miramonteas 559 4,071.67 223,866.92 
12/Mar/2021 Egresos 561  Luis Aguilera Betancourt 561 4,071.67 227,938.59 
12/Mar/2021 Egresos 562  Oscar Rene Lucero Trejo 562 6,214.12 234,152.71 
12/Mar/2021 Egresos 566  Rual Mateo Meneses 566 2,272.38 236,425.09 
12/Mar/2021 Egresos 567  Jose Manuel Ortiz Contreras 567 2,725.17 239,150.26 
12/Mar/2021 Egresos 574  Luis Carlos Aguirre Esparza 574 3,650.89 242,801.15 
12/Mar/2021 Egresos 575  Norma Silvia Sanchez Hernande..575 1,322.30 244,123.45 
12/Mar/2021 Egresos 579  Federico Flores Mata 579 3,249.46 247,372.91 
24/Mar/2021 Diario 10  pago de coordinacion de evento.. 81CE1 11,600.00 258,972.91 
30/Mar/2021 Egresos 770  Raul Mateo Meneses Lujan 770 2,272.38 261,245.29 
30/Mar/2021 Egresos 774  Silvia Guadalupe Chavez Terraz.. 774 2,127.38 263,372.67 
30/Mar/2021 Egresos 778  Luis Carlos Aguirre Esparza 778 3,650.89 267,023.56 
30/Mar/2021 Egresos 779  Norma Silvia Sanchez Hernande..779 1,322.30 268,345.86 
30/Mar/2021 Egresos 783  Mauricio Gonzalez Holguin 783 2,741.55 271,087.41 
30/Mar/2021 Egresos 792  Alejandro Martinez Ortega 792 4,071.67 275,159.08 
30/Mar/2021 Egresos 793  Jose Piñon Miramontes 793 4,071.21 279,230.29 
30/Mar/2021 Egresos 795  Luis Aguilera Betancourt 795 4,071.67 283,301.96 
30/Mar/2021 Egresos 796  Oscar Rene Lucero Trejo 796 6,214.12 289,516.08 
30/Mar/2021 Egresos 798  Federico Flores Mata 798 3,249.46 292,765.54 
14/Abr/2021 Egresos 866  Federico Flores Mata 866 3,249.46 296,015.00 
14/Abr/2021 Egresos 872  Mauricio Gonzalez Holguin 872 2,741.55 298,756.55 
14/Abr/2021 Egresos 880  Alejandro Martinez Ortega 880 4,071.67 302,828.22 
14/Abr/2021 Egresos 881  Jose Piñon Miramontes 881 4,071.67 306,899.89 
14/Abr/2021 Egresos 883  Luis Aguilera Betancourt 883 4,071.67 310,971.56 
14/Abr/2021 Egresos 884  Oscar Rene Lucero Trejo 884 6,214.12 317,185.68 
15/Abr/2021 Egresos 902  Raul Mateo Meneses 902 2,272.38 319,458.06 
15/Abr/2021 Egresos 909  Luis Carlos Aguirre Esparza 909 3,650.89 323,108.95 
15/Abr/2021 Egresos 910  Norma Silvia Sanchez Hernande..910 1,322.30 324,431.25 
29/Abr/2021 Egresos 1,040  Federico Flores Mata 2° Quince.. 1040 3,249.46 327,680.71 
29/Abr/2021 Egresos 1,045  Jose Villagran Murguia 1045 7,352.00 335,032.71 
30/Abr/2021 Egresos 1,065  Raul Mateo Meneses 1065 2,272.38 337,305.09 
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30/Abr/2021 Egresos 1,067  Sergio A Piñon Dominguez 1067 5,318.76 342,623.85 
30/Abr/2021 Egresos 1,072  Luis C Aguirre Esperanza 2° Qui.. 1072 3,650.89 346,274.74 
30/Abr/2021 Egresos 1,073  Norma Silvia Sanchez Hernande..1073 1,322.30 347,597.04 
30/Abr/2021 Egresos 1,078  Mauricio Gonzalez Holguin 1078 2,741.55 350,338.59 
30/Abr/2021 Egresos 1,086  Alejandro Martinez Ortega 1086 4,071.67 354,410.26 
30/Abr/2021 Egresos 1,087  Jose Piñon Miramontes 1087 4,071.67 358,481.93 
30/Abr/2021 Egresos 1,089  Luis Aguilera Betancourt 1089 4,071.67 362,553.60 
30/Abr/2021 Egresos 1,090  Oscar Rene Lucero Trejo 1090 6,214.12 368,767.72 
14/May/2021 Egresos 1,159  Federico Flres Mata 1° Quincen.. 1159 3,249.46 372,017.18 
14/May/2021 Egresos 1,164  Ruben Mateo Meneses Lujan 1164 2,741.55 374,758.73 
14/May/2021 Egresos 1,172  Alejandro Martinez Ortega 1172 4,071.67 378,830.40 
14/May/2021 Egresos 1,173  Jose Piñon Miramontes 1173 4,071.67 382,902.07 
14/May/2021 Egresos 1,175  Luis AGuilera Betancourt 1175 4,071.67 386,973.74 
14/May/2021 Egresos 1,176   Oscar Rene Lucero Trejo 1176 6,214.12 393,187.86 
14/May/2021 Egresos 1,181  Raul Mateo Meneses 1181 2,272.38 395,460.24 
14/May/2021 Egresos 1,188  Luis Carlos Aguirre Esparza 1188 3,650.89 399,111.13 
14/May/2021 Egresos 1,189  Norma Silvia Sanchez Hernande..1189 1,322.30 400,433.43 
28/May/2021 Egresos 1,352  Federico Flores Mata 2° Quince.. 1352 3,249.46 403,682.89 
28/May/2021 Egresos 1,358  Raul Mateo Meneses Lujan 1358 2,272.38 405,955.27 
28/May/2021 Egresos 1,364  Luis Carlos Aguirre Esparza 1364 3,650.89 409,606.16 
28/May/2021 Egresos 1,365  Norma Silvia Sanchez Hernande..1365 1,322.30 410,928.46 
28/May/2021 Egresos 1,370  Mauricio Gonzalez Holguin 1370 2,741.55 413,670.01 
28/May/2021 Egresos 1,378  Alejandro Martinez Ortega 1378 4,071.67 417,741.68 
28/May/2021 Egresos 1,379  Jose Piñon Miramontes 1379 4,071.67 421,813.35 
28/May/2021 Egresos 1,381  Luis Aguilera Betancourt 1381 4,071.67 425,885.02 
28/May/2021 Egresos 1,382  Oscar Rene Lucero Trejo 1382 6,214.12 432,099.14 
14/Jun/2021 Egresos 1,427  Raul Mateo Meneses 1427 2,254.40 434,353.54 
14/Jun/2021 Egresos 1,433  Luis Carlos Aguirre Esparza 1433 3,650.89 438,004.43 
14/Jun/2021 Egresos 1,434  Norma Silvia Sanchez Hernandez 1434 1,322.30 439,326.73 
14/Jun/2021 Egresos 1,439  Mauricio Gonzalez Holguin 1439 2,741.55 442,068.28 
14/Jun/2021 Egresos 1,448  Jose PIñon Miramontes 1448 4,071.67 446,139.95 
14/Jun/2021 Egresos 1,450  Luis Aguilera Betancourt 1450 4,071.67 450,211.62 
14/Jun/2021 Egresos 1,451  Oscar Rene Lucero Trejo 1451 6,214.12 456,425.74 
14/Jun/2021 Egresos 1,453  Federico Flores Mata 1453 3,249.46 459,675.20 
21/Jun/2021 Egresos 1,645  Federico Flores Mata 2° Quince.. 1645 3,249.46 462,924.66 
29/Jun/2021 Egresos 1,602  Raul Mateo Meneses Lugan 1602 2,272.38 465,197.04 
29/Jun/2021 Egresos 1,607  Luis Carlos Aguirre Esparza 1607 3,650.89 468,847.93 
29/Jun/2021 Egresos 1,608  Norma Silvia Sanchez Hernande..1608 1,322.30 470,170.23 
29/Jun/2021 Egresos 1,613  Mauricio Gonzalez Holguin 1613 2,741.55 472,911.78 
29/Jun/2021 Egresos 1,620  Alejandro Martinez Ortega 1620 4,071.67 476,983.45 
29/Jun/2021 Egresos 1,621  Jose Piñon Miramontes 1621 4,071.67 481,055.12 
29/Jun/2021 Egresos 1,623  Luis Aguilera Betancourt 1623 4,071.67 485,126.79 
29/Jun/2021 Egresos 1,624  Oscar Rene Lucero Trejo 1624 6,214.12 491,340.91 
30/Jun/2021 Diario 12  coordinador de eventos del mes ..72D57 11,600.00 502,940.91 
14/Jul/2021 Egresos 1,728  Mauricio Gonzalez Holguin 1728 2,741.55 505,682.46 
14/Jul/2021 Egresos 1,736  Alejandro Martinez Ortega 1736 4,071.67 509,754.13 
14/Jul/2021 Egresos 1,737  Jose Piñon Miramontes 1737 4,071.67 513,825.80 
14/Jul/2021 Egresos 1,739  Luis Aguilera Betancourt 1739 4,071.67 517,897.47 
14/Jul/2021 Egresos 1,740  Oscar Rene Lucero Trejo 1740 6,214.12 524,111.59 
14/Jul/2021 Egresos 1,745  Raul Mateo Meneses Lujan 1745 2,272.38 526,383.97 
14/Jul/2021 Egresos 1,749  Jose Carmen Rutiaga Campa 1749 2,123.09 528,507.06 
14/Jul/2021 Egresos 1,751  Luis Carlos Aguirre Esparza 1751 3,650.89 532,157.95 
14/Jul/2021 Egresos 1,752  Norma Silvia Sanchez Hernande..1752 1,322.30 533,480.25 
15/Jul/2021 Diario 30  Gustavo Alvarez Mendoza coord..D9BAB 11,600.00 545,080.25 
18/Jul/2021 Diario 34  coordinacion de carreras y event..5AA01 11,600.00 556,680.25 
29/Jul/2021 Egresos 1,909  Mauricio Gonzalez Holguin 1909 2,741.55 559,421.80 
29/Jul/2021 Egresos 1,917  Alejandro Martinez Ortega 1917 4,071.67 563,493.47 
29/Jul/2021 Egresos 1,918  Jose Piñon Miramontes 1918 4,071.67 567,565.14 
29/Jul/2021 Egresos 1,920  Luis Aguilera Betancourt 1920 4,071.67 571,636.81 
29/Jul/2021 Egresos 1,921  Oscar Rene Lucero Trejo 1921 6,214.12 577,850.93 
29/Jul/2021 Egresos 1,926  Raul Mateo Meneses Lujan 1926 2,272.38 580,123.31 
29/Jul/2021 Egresos 1,930  Jose Carmen Rutiaga Campa 1930 2,123.09 582,246.40 
29/Jul/2021 Egresos 1,932  Luis Carlos Aguirre Esparza 1932 3,650.89 585,897.29 
29/Jul/2021 Egresos 1,933  Norma Silvia Sanchez Hernande..1933 1,322.30 587,219.59 
13/Ago/2021 Egresos 2,024  Raul Mateo Meneses Lujan 2024 2,272.38 589,491.97 
13/Ago/2021 Egresos 2,028  Jose Carmen Rutiaga Campa 2028 2,123.09 591,615.06 
13/Ago/2021 Egresos 2,030  Luis Carlos Aguirre Esparza 2030 3,650.89 595,265.95 
13/Ago/2021 Egresos 2,031  Norma Silvia Sanchez Hernandez 2031 1,322.30 596,588.25 
13/Ago/2021 Egresos 2,035  Mauricio Gonzalez Holguin 2035 2,741.55 599,329.80 
13/Ago/2021 Egresos 2,043  Alejandro Martinez Ortega 2043 4,071.67 603,401.47 
13/Ago/2021 Egresos 2,044  Jose Piñon Miramontes 2044 4,071.67 607,473.14 
13/Ago/2021 Egresos 2,046  Luis Aguilera Betancourt 2046 4,071.67 611,544.81 
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13/Ago/2021 Egresos 2,047  Oscar Rene Lucero Trejo 2047 6,214.12 617,758.93 
20/Ago/2021 Diario 46  coordiandor de carreras pedrestr..OAFED 12,600.00 630,358.93 
30/Ago/2021 Egresos 2,219  Mauricio Gonzalez Holguin 2219 2,741.55 633,100.48 
30/Ago/2021 Egresos 2,226  Alejandro Martinez Ortega 2226 4,071.67 637,172.15 
30/Ago/2021 Egresos 2,227  Jose Piñon Miramontes 2227 4,071.67 641,243.82 
30/Ago/2021 Egresos 2,229  Luis Aguilera Betancourt 2229 4,071.67 645,315.49 
30/Ago/2021 Egresos 2,230  Oscar Rene Lucero Trejo 2230 6,214.12 651,529.61 
30/Ago/2021 Egresos 2,236  Raul Mateo Meneses Lujan 2236 2,272.38 653,801.99 
30/Ago/2021 Egresos 2,240  Jose Carmen Rutiaga Campa 2240 2,123.09 655,925.08 
30/Ago/2021 Egresos 2,242  Luis Carlos Aguirre Esparza 2242 3,650.89 659,575.97 
30/Ago/2021 Egresos 2,243  Norma Silvia Sanchez Hernandez 2243 1,322.30 660,898.27 
30/Ago/2021 Diario 67  coordinacion de eventos del me.. 7D0B 11,600.00 672,498.27 
14/Sep/2021 Egresos 2,285  Martina Saenz Barron 2285 3,775.60 676,273.87 
14/Sep/2021 Egresos 2,289  Mauricio Gonzalez Holguin 2289 2,741.55 679,015.42 
14/Sep/2021 Egresos 2,295  Alejandro Martinez Ortega 2295 4,071.67 683,087.09 
14/Sep/2021 Egresos 2,296  Jose Piñon Miramontes 2296 4,071.67 687,158.76 
14/Sep/2021 Egresos 2,298  Luis Aguilera Betancourt 2298 4,071.67 691,230.43 
14/Sep/2021 Egresos 2,299  Oscar Rene Lucero Trejo 2299 6,214.12 697,444.55 
14/Sep/2021 Egresos 2,305  Raul Mateo Meneses Lujan 2305 2,272.38 699,716.93 
14/Sep/2021 Egresos 2,308  Jose Carmen Rutiaga Campa 2308 2,123.09 701,840.02 
14/Sep/2021 Egresos 2,310  Luis Carlos Aguirre Esparza 2310 3,650.89 705,490.91 
14/Sep/2021 Egresos 2,311  Norma Silvia Sanchez Hernandez 2311 1,322.30 706,813.21 
29/Sep/2021 Egresos 2,439  Martina Saenz Barron 2439 3,775.60 710,588.81 
29/Sep/2021 Egresos 2,445  Raul Mateo Meneses Lujan 2445 2,272.38 712,861.19 
29/Sep/2021 Egresos 2,448  Jose Carmen Rutiaga Campa 2448 2,123.09 714,984.28 
29/Sep/2021 Egresos 2,450  Luis Carlos Aguirre Esparza 2450 3,650.89 718,635.17 
29/Sep/2021 Egresos 2,454  Mauricio Gonzalez Holguin 2454 2,741.55 721,376.72 
29/Sep/2021 Egresos 2,460  Alejandro Martinez Ortega 2460 4,071.67 725,448.39 
29/Sep/2021 Egresos 2,461  Jose Piñon Miramontes 2461 4,071.67 729,520.06 
29/Sep/2021 Egresos 2,463  Luis Aguilera Betancourt 2463 4,071.67 733,591.73 
29/Sep/2021 Egresos 2,464  Oscar Rene Lucero Trejo 2464 6,214.12 739,805.85 
01/Oct/2021 Diario 6  coordinacion de carreras pedest.. 3B36D 11,600.00 751,405.85 
15/Oct/2021 Egresos 2,539  Martina Saenz Barron 2539 3,775.60 755,181.45 
15/Oct/2021 Egresos 2,545  Raul Mateo Meneses Lujan 2545 2,272.38 757,453.83 
15/Oct/2021 Egresos 2,548  Jose Carmen Rutiaga Campa 2548 2,123.09 759,576.92 
15/Oct/2021 Egresos 2,550  Luis Carlos Aguirre Esparza 2550 3,650.89 763,227.81 
15/Oct/2021 Egresos 2,554  Mauricio Gonzalez Holguin 2554 2,741.55 765,969.36 
15/Oct/2021 Egresos 2,560  Alejandro Martinez Ortega 2560 4,071.67 770,041.03 
15/Oct/2021 Egresos 2,561  José Piñon Miramontes 2561 4,071.67 774,112.70 
15/Oct/2021 Egresos 2,563  Luis Aguilera Betancourt 2563 4,071.67 778,184.37 
15/Oct/2021 Egresos 2,564  Oscar Rene Lucero Trejo 2564 6,214.12 784,398.49 
29/Oct/2021 Egresos 2,689  Mauricio Gonzalez Holguin 2689 2,741.55 787,140.04 
29/Oct/2021 Egresos 2,691  Jose Carmen Rutiaga Campa 2691 2,123.09 789,263.13 
29/Oct/2021 Egresos 2,695  Jose Piñon Miramontes 2695 4,071.67 793,334.80 
29/Oct/2021 Egresos 2,696  Luis Aguilera Betancourt 2696 4,071.67 797,406.47 
29/Oct/2021 Egresos 2,699  Oscar Rene Lucero Trejo 2699 6,214.12 803,620.59 
29/Oct/2021 Egresos 2,701  Martina Saenz Barron 2701 3,775.60 807,396.19 
29/Oct/2021 Egresos 2,707  Raul Mateo Meneses Lujan 2707 2,272.38 809,668.57 
29/Oct/2021 Egresos 2,712  Luis Carlos Aguirre Esparza 3712 3,650.89 813,319.46 
01/Nov/2021 Diario 4  Reclasificacion de gasto 66J9 1,000.00 812,319.46 
12/Nov/2021 Egresos 2,787  Martina Saenz Barron 2787 3,775.60 816,095.06 
12/Nov/2021 Egresos 2,793  Raul Mateo Meneses Lujan 2793 2,272.38 818,367.44 
12/Nov/2021 Egresos 2,796  Jose Carmen Rutiaga Campa 2796 2,123.09 820,490.53 
12/Nov/2021 Egresos 2,798  Luis Carlos Aguirre Esparza 2798 3,650.89 824,141.42 
12/Nov/2021 Egresos 2,802  Mauricio Gonzalez Holguin 2802 2,741.55 826,882.97 
12/Nov/2021 Egresos 2,808  Alejandro Martinez Ortega 2808 4,071.67 830,954.64 
12/Nov/2021 Egresos 2,809  Jose Piñon Miramontes 2809 4,071.67 835,026.31 
12/Nov/2021 Egresos 2,811  Luis Aguilera Betancourt 2811 4,071.67 839,097.98 
12/Nov/2021 Egresos 2,812  Oscar Rene Lucero Trejo 2812 6,214.12 845,312.10 
30/Nov/2021 Egresos 2,974  Martina Saenz Barron 2974 3,775.60 849,087.70 
30/Nov/2021 Egresos 2,980  Raul Mateo Meneses Lujan 2980 2,272.38 851,360.08 
30/Nov/2021 Egresos 2,985  Luis Carlos Aguierre Esparza 2985 3,650.89 855,010.97 
30/Nov/2021 Egresos 2,989  Mauricio Gonzalez Holguin 2989 2,741.55 857,752.52 
30/Nov/2021 Egresos 2,995  Alejandro Martinez Ortega 2995 4,071.67 861,824.19 
30/Nov/2021 Egresos 2,996  Jose Piñon Miramontes 2996 4,071.67 865,895.86 
30/Nov/2021 Egresos 2,998  Luis Aguilera de Betancourt 2998 4,071.67 869,967.53 
30/Nov/2021 Egresos 2,999  Oscar Rene Lucero Trejo 2999 6,214.12 876,181.65 
15/Dic/2021 Egresos 3,091  Martina Saenz Barron 3091 3,775.60 879,957.25 
15/Dic/2021 Egresos 3,097  Raul Mateo Meneses Lujan 3097 2,272.38 882,229.63 
15/Dic/2021 Egresos 3,100  Jose Carmen Rutiaga Campa 3100 2,123.09 884,352.72 
15/Dic/2021 Egresos 3,107  Mauricio Gonzalez Holguin 3107 2,741.55 887,094.27 
15/Dic/2021 Egresos 3,113  Alejandro Martinez Ortega 3113 4,071.67 891,165.94 
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15/Dic/2021 Egresos 3,114  Jose Piñon Miramontes 3114 4,071.67 895,237.61 
15/Dic/2021 Egresos 3,116  Luis Aguilera Betancourt 3116 4,071.67 899,309.28 
15/Dic/2021 Egresos 3,117  Oscar Rene Lucero Trejo 3117 6,214.12 905,523.40 
30/Dic/2021 Egresos 3,348  Martina Saenz Barron 3348 3,775.60 909,299.00 
30/Dic/2021 Egresos 3,354  Raul Mateo Meneses Lujan 3354 2,272.38 911,571.38 
30/Dic/2021 Egresos 3,357  Jose Carmen Rutiaga Campa 3357 2,123.09 913,694.47 
30/Dic/2021 Egresos 3,358  Rodolfo Malacara Castañeda 3358 2,123.09 915,817.56 
30/Dic/2021 Egresos 3,363  Mauricio Gonzalez Holguin 3363 2,741.55 918,559.11 
30/Dic/2021 Egresos 3,364  Sergio Ruben Galindo Garcia 3364 2,123.09 920,682.20 
30/Dic/2021 Egresos 3,370  Jose Piñon Miramontes 3370 4,071.67 924,753.87 
30/Dic/2021 Egresos 3,372  Luis Aguilera Betancourt 3372 4,071.67 928,825.54 
30/Dic/2021 Egresos 3,373  Oscar Rene Lucero Trejo 3373 6,214.12 935,039.66 

Total: 936,039.66 1,000.00 935,039.66 
 
5133-0-3391-001-004-00-00 Subdireccion de Obra e Infraestructura Saldo inicial : 0.00 
12/Feb/2021 Egresos 328  Miguel Angel Lopez Olivas 328 3,214.56 3,214.56 
16/Feb/2021 Egresos 360  Arturo Alejandro Martinez Ruval.. 360 3,214.56 6,429.12 
26/Feb/2021 Egresos 463  Arturo A. Martinez Ruvalcaba 463 3,214.56 9,643.68 
26/Feb/2021 Egresos 464  Miguel Agel Lopez Olivas 464 3,214.56 12,858.24 
12/Mar/2021 Egresos 563  Arturo Martinez Ruvalcaba 563 3,214.56 16,072.80 
12/Mar/2021 Egresos 564  Miguel A. Lopez Olivas 564 3,214.56 19,287.36 
30/Mar/2021 Egresos 767  Arturo Alejandra Martinez Ruval.. 767 3,214.56 22,501.92 
30/Mar/2021 Egresos 768  Miguel Angel Lopez Olivas 768 3,214.56 25,716.48 
15/Abr/2021 Egresos 899  Arturo A. Martinez Ruvalcaba 899 3,214.56 28,931.04 
15/Abr/2021 Egresos 900  Miguel A. Lopez Olivas 900 3,214.56 32,145.60 
30/Abr/2021 Egresos 1,062  Arturo A Martinez Ruvalcaba 1062 3,214.56 35,360.16 
30/Abr/2021 Egresos 1,063  Miguel A Lopez Olivas 1063 3,214.56 38,574.72 
14/May/2021 Egresos 1,178  Arturo Alejandro Martinez Ruval.. 1178 3,214.56 41,789.28 
14/May/2021 Egresos 1,179  Miguel A. Lopez Olivas 1179 3,214.56 45,003.84 
28/May/2021 Egresos 1,355  Arturo Alejandro Martinez Ruval.. 1355 3,214.56 48,218.40 
28/May/2021 Egresos 1,356  Migual Angel Lopez Olivas 1356 3,214.56 51,432.96 
14/Jun/2021 Egresos 1,424  Arturo A. Martienz Ruvalcaba 1424 3,214.56 54,647.52 
14/Jun/2021 Egresos 1,425  Miguel A. Lopez Olivas 1425 3,214.56 57,862.08 
14/Jun/2021 Egresos 1,447  Alejandro Martinez Ortega 1447 4,071.67 61,933.75 
29/Jun/2021 Egresos 1,599  Arturo A. Martinez Ruvalcaba 1599 3,214.56 65,148.31 
29/Jun/2021 Egresos 1,600  Miguel A. Lopez Olivas 1600 3,214.56 68,362.87 
14/Jul/2021 Egresos 1,472  Arturo Alejandro Martinez Ruval.. 1742 3,214.56 71,577.43 
14/Jul/2021 Egresos 1,743  Miguel Angel Lopez Olivas 1743 3,214.56 74,791.99 
29/Jul/2021 Egresos 1,923  Arturo Alejandro Martinez Ruval.. 1923 3,214.56 78,006.55 
29/Jul/2021 Egresos 1,924  Miguel Angel Lopez Olivas 1924 3,214.56 81,221.11 
13/Ago/2021 Egresos 2,021  Arturo Alejandro Martinez Ruval.. 2021 3,214.56 84,435.67 
13/Ago/2021 Egresos 2,022  Miguel Angel Lopez Olivas 2022 3,214.56 87,650.23 
30/Ago/2021 Egresos 2,233  Arturo Alejandro Martinez Ruval.. 2233 3,214.56 90,864.79 
30/Ago/2021 Egresos 2,234  Miguel Angel Lopez Olivas 2234 3,214.56 94,079.35 
14/Sep/2021 Egresos 2,302  Arturo Alejandro Martinez Ruval.. 2302 3,214.56 97,293.91 
14/Sep/2021 Egresos 2,303  Miguel Angel Lopez Olivas 2303 3,214.56 100,508.47 
29/Sep/2021 Egresos 2,442  Arturo Alejandro Martinez Ruval.. 2442 3,214.56 103,723.03 
29/Sep/2021 Egresos 2,443  Miguel Angel Lopez Olivas 2443 3,214.56 106,937.59 
15/Oct/2021 Egresos 2,542  Arturo Alejandro Martinez Ruval.. 2542 3,214.56 110,152.15 
15/Oct/2021 Egresos 2,543  Miguel Angel Lopez Olivas 2543 3,214.56 113,366.71 
29/Oct/2021 Egresos 2,704  Arturo Alejandro Martinez Ruval.. 2704 3,214.56 116,581.27 
29/Oct/2021 Egresos 2,705  Miguel Angel López Olivas 2705 3,214.56 119,795.83 
12/Nov/2021 Egresos 2,790  Arturo Alejandro Martinez Ruval.. 2790 3,214.56 123,010.39 
12/Nov/2021 Egresos 2,791  Miguel Angel Lopez Olivas 2791 3,214.56 126,224.95 
30/Nov/2021 Egresos 2,977  Arturo Alejandro Martiez Ruvalc.. 2977 3,214.56 129,439.51 
30/Nov/2021 Egresos 2,978  Miguel Angel Lopez Olivas 2978 3,214.56 132,654.07 
15/Dic/2021 Egresos 3,094  Arturo Alejandro Martinez Ruval.. 3094 3,214.56 135,868.63 
15/Dic/2021 Egresos 3,095  Miguel Angel López Olivas 3095 3,214.56 139,083.19 
30/Dic/2021 Egresos 3,351  Arturo Alejandro Martinez Ruval.. 3351 3,214.56 142,297.75 
30/Dic/2021 Egresos 3,352  Miguel Angel Lopez Olivas 3352 3,214.56 145,512.31 

Total: 145,512.31 0.00 145,512.31 
 
5133-0-3391-001-005-00-00 Subdireccion Administrativa Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2021 Egresos 59  Jesus Rene Rodriguez Tejada H.. 59 6,207.76 6,207.76 
28/Ene/2021 Egresos 219  Jesus Rene Rodriguez Tejada H.. 219 6,207.76 12,415.52 
29/Ene/2021 Egresos 243  Victor Payan Diaz 2° Quincena d..243 6,819.00 19,234.52 
12/Feb/2021 Egresos 320  Jesus Rene Rodriguez 320 6,207.76 25,442.28 
26/Feb/2021 Egresos 494  Jesus Rene Rodriguez Tejeda 494 6,207.76 31,650.04 
12/Mar/2021 Egresos 556  Jesus Rene Rodriguez Trejo 556 6,207.76 37,857.80 
30/Mar/2021 Egresos 790  Jesus Rene Rodriguez Tejeda 790 6,207.76 44,065.56 
14/Abr/2021 Egresos 878  Jesus Rene Rodriguez Tejada 878 6,207.76 50,273.32 
29/Abr/2021 Egresos 1,043  Juan Victor Payan Diaz 4043 6,819.00 57,092.32 
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30/Abr/2021 Egresos 1,084  Jesus Rene Rodriguez Tejada 1084 6,207.76 63,300.08 
14/May/2021 Egresos 1,170  Jesus Rene Rodriguez Tejeda 1170 6,207.76 69,507.84 
14/May/2021 Egresos 1,177  Magda Karina Garicia Cerna 1177 4,338.87 73,846.71 
28/May/2021 Egresos 1,354  Magda Karina Garcia Cerna 1354 1,587.34 75,434.05 
28/May/2021 Egresos 1,376  Jesus Rene Rodriguez Tejada 1376 6,207.76 81,641.81 
14/Jun/2021 Egresos 1,423  Magda Karina GArcia Cerna 1423 1,587.34 83,229.15 
14/Jun/2021 Egresos 1,445  Jesus Rene Rodriguez Tejda 1445 6,207.76 89,436.91 
29/Jun/2021 Egresos 1,598  Magdsa Karina Garcia Cerna 1598 1,587.34 91,024.25 
29/Jun/2021 Egresos 1,618  Jesus Rene Tejada Rodriguez 1618 6,207.76 97,232.01 
14/Jul/2021 Egresos 1,734  Jesus Rene Rodriguez Tejada 1734 6,207.76 103,439.77 
14/Jul/2021 Egresos 1,741  Magda Karina Garcia Cerna 1741 1,587.34 105,027.11 
29/Jul/2021 Egresos 1,915  Jesus Rene Rodriguez Tejada 1915 6,207.76 111,234.87 
29/Jul/2021 Egresos 1,922  Magda Karina Garcia Cerna 1922 1,587.34 112,822.21 
13/Ago/2021 Egresos 2,020  Magda Karina Garcia Cerna 2020 1,587.34 114,409.55 
13/Ago/2021 Egresos 2,041  Jesus Rene Rodriguez Tejada 2041 6,207.76 120,617.31 
30/Ago/2021 Egresos 2,224  Jesús Rene Rodriguez Tejada 2224 6,207.76 126,825.07 
30/Ago/2021 Egresos 2,232  Magda Karina Garcia Cerna 2232 1,587.34 128,412.41 
14/Sep/2021 Egresos 2,293  Jesus Rene Rodriguez Tejada 2293 6,207.76 134,620.17 
14/Sep/2021 Egresos 2,301  Magda Karina Garcia Cerna 2301 1,587.34 136,207.51 
29/Sep/2021 Egresos 2,441  Magda Karina Garcia Cerna 2441 1,587.34 137,794.85 
29/Sep/2021 Egresos 2,458  Jesus Rene Rodriguez Tejada 2458 6,207.76 144,002.61 
15/Oct/2021 Egresos 2,541  Magda Karina Garcia Cerna 2541 1,587.34 145,589.95 
15/Oct/2021 Egresos 2,558  Jesus Rene Rodriguez Tejada 2558 6,207.76 151,797.71 
29/Oct/2021 Egresos 2,693  Jesus Rene Rodiguez Tejada 2693 6,207.76 158,005.47 
29/Oct/2021 Egresos 2,703  Magda Karina Garcia Cerna 2703 1,587.34 159,592.81 
12/Nov/2021 Egresos 2,789  Magda Karina Garcia Cerna 2789 1,587.34 161,180.15 
12/Nov/2021 Egresos 2,806  Jesus Rene Rodriguez Tejada 2806 6,207.76 167,387.91 
30/Nov/2021 Egresos 2,976  Magda Karina Garcia Cerna 2976 1,587.34 168,975.25 
30/Nov/2021 Egresos 2,993  Jesus Rene Rodriguez Tejeda 2993 6,207.76 175,183.01 
15/Dic/2021 Egresos 3,093  Magda Karina Garcia Cerna 3093 1,587.34 176,770.35 
15/Dic/2021 Egresos 3,111  Jesus Rene Roriguez Tejada 3111 6,207.76 182,978.11 
30/Dic/2021 Egresos 3,350  Magda Karina Garcia Cerna 3350 1,587.34 184,565.45 
30/Dic/2021 Egresos 3,367  Jesus Rene Rodriguez Tejada 3367 6,207.76 190,773.21 

Total: 190,773.21 0.00 190,773.21 
 
5133-0-3391-001-006-00-00 Juarez Saldo inicial : 0.00 
12/Feb/2021 Egresos 315  Sergio Ruben Galindo Garcia 315 2,123.09 2,123.09 
12/Feb/2021 Egresos 316  Elmer Adrian Orozco Marquez 316 2,123.09 4,246.18 
12/Feb/2021 Egresos 336  Jose Carmen Rutiaga Campa 336 2,123.09 6,369.27 
12/Feb/2021 Egresos 337  Rodolfo Malacara Castañeda 337 2,123.09 8,492.36 
26/Feb/2021 Egresos 472  Jose Carmen Rutiaga Campa 472 2,123.09 10,615.45 
26/Feb/2021 Egresos 473  Rodolfo Malacara Castañeda 473 2,123.09 12,738.54 
26/Feb/2021 Egresos 489  Sergio Ruben Galindo Garcia 489 2,123.09 14,861.63 
26/Feb/2021 Egresos 490  Elmer Adrian Orozco 490 2,123.09 16,984.72 
12/Mar/2021 Egresos 572  Jose Carmen Rutiaga Campa 572 2,123.09 19,107.81 
30/Mar/2021 Egresos 776  Jose Carmen Rutiaga Campa 776 2,123.47 21,231.28 
15/Abr/2021 Egresos 907  Jose Carmen Rutiaga Campa 907 2,123.09 23,354.37 
14/May/2021 Egresos 1,186  Jose Carmen Rutiaga Campa 1186 2,123.09 25,477.46 
14/Jun/2021 Egresos 1,431  Jose Carmen Rutiaga Campa 1431 2,123.09 27,600.55 
29/Jun/2021 Egresos 1,605  Jose Carmen Rutiaga Campa 1605 2,123.09 29,723.64 
30/Nov/2021 Egresos 2,983  Jose Carmen Rutiaga Campa 2983 2,123.09 31,846.73 

Total: 31,846.73 0.00 31,846.73 
 
5133-0-3391-001-007-00-00 Centros Acuaticos Saldo inicial : 0.00 
01/Ene/2021 Egresos 852,021  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852021 2,501.82 2,501.82 
19/Ene/2021 Egresos 852,001  Manuel Castellanos Araiza 852001 4,427.47 6,929.29 
19/Ene/2021 Egresos 852,002  Alejandra Cepeda Chavez 852002 2,731.09 9,660.38 
19/Ene/2021 Egresos 852,003  Francisco Javier Perez Flores 852003 2,501.82 12,162.20 
19/Ene/2021 Egresos 852,004  Hassem Alexis Santiesteban Mo.. 852004 2,501.82 14,664.02 
19/Ene/2021 Egresos 852,005  Pedro Jesus Terrazas Ruiz 852005 2,486.65 17,150.67 
19/Ene/2021 Egresos 852,006  Manuel Ruben Martinez Delgado 852006 2,658.11 19,808.78 
19/Ene/2021 Egresos 852,007  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852007 2,501.82 22,310.60 
19/Ene/2021 Egresos 852,008  Celcilia Gonzalez Reyes 852008 2,610.30 24,920.90 
19/Ene/2021 Egresos 852,009  Luis Antonio Tapia Anchondo 852009 2,658.11 27,579.01 
19/Ene/2021 Egresos 852,010  Juan Fernando Dominguez Beni.. 852010 4,427.47 32,006.48 
19/Ene/2021 Egresos 852,011  Elsy Arecely Gonzalez Mendoza 852011 4,427.47 36,433.95 
19/Ene/2021 Egresos 852,012  Francisco Luna Meza 852012 4,427.47 40,861.42 
19/Ene/2021 Egresos 852,013  Manuel Villalba Aguirre 852013 2,054.93 42,916.35 
19/Ene/2021 Egresos 852,014  Manuel Guevara Rodriguez 852014 2,486.65 45,403.00 
19/Ene/2021 Egresos 852,015  Ana Eloina Aceves Dávalos 852015 4,655.56 50,058.56 
29/Ene/2021 Egresos 852,016  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852016 4,427.47 54,486.03 
29/Ene/2021 Egresos 852,017  Manuel Guevara Rodriguez 852017 2,486.65 56,972.68 
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29/Ene/2021 Egresos 852,018  Francisco Luna Meza 852018 4,427.47 61,400.15 
29/Ene/2021 Egresos 852,019  Manuel Villalba Aguirre 852019 2,054.93 63,455.08 
29/Ene/2021 Egresos 852,020  Ana Eloina Aceves Dávalos 852020 4,655.56 68,110.64 
12/Feb/2021 Egresos 852,022  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852022 2,501.82 70,612.46 
12/Feb/2021 Egresos 852,023  Francisco Luna Meza 852023 4,427.47 75,039.93 
12/Feb/2021 Egresos 852,024  Manuel Villalba Aguirre 852024 2,054.93 77,094.86 
12/Feb/2021 Egresos 852,025  Ana Eloina Aceves Dávalos 852025 4,655.56 81,750.42 
12/Feb/2021 Egresos 852,026  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852026 4,427.47 86,177.89 
12/Feb/2021 Egresos 852,027  Manuel Guevara Rodriguez 852027 2,487.65 88,665.54 
26/Feb/2021 Egresos 852,028  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852028 2,501.82 91,167.36 
26/Feb/2021 Egresos 852,029  Francisco Luna Meza 852029 4,427.47 95,594.83 
26/Feb/2021 Egresos 852,030  Manuel Villalba Aguirre 852030 2,054.93 97,649.76 
26/Feb/2021 Egresos 852,031  Ana Eloina Aceves Dávalos 852031 4,655.56 102,305.32 
26/Feb/2021 Egresos 852,032  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852032 4,427.47 106,732.79 
26/Feb/2021 Egresos 852,033  Manuel Guevara Rodriguez 852033 2,486.65 109,219.44 
12/Mar/2021 Egresos 852,035  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852035 2,501.82 111,721.26 
12/Mar/2021 Egresos 852,036  Francisco Luna Meza 852036 4,427.47 116,148.73 
12/Mar/2021 Egresos 852,037  Manuel Villalba Aguirre 852037 2,054.93 118,203.66 
12/Mar/2021 Egresos 852,038  Ana Eloina Aceves Dávalos 852038 4,655.56 122,859.22 
12/Mar/2021 Egresos 852,039  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852039 4,427.47 127,286.69 
12/Mar/2021 Egresos 852,040  Manuel Guevara Rodriguez 852040 2,486.65 129,773.34 
30/Mar/2021 Egresos 852,041  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852041 4,427.47 134,200.81 
30/Mar/2021 Egresos 852,042  Manuel Guevara Rodriguez 852042 2,486.65 136,687.46 
30/Mar/2021 Egresos 852,043  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852043 2,501.82 139,189.28 
30/Mar/2021 Egresos 852,044  Francisco Luna Meza 852044 4,427.47 143,616.75 
30/Mar/2021 Egresos 852,045  Manuel Villalba Aguirre 852045 2,054.93 145,671.68 
30/Mar/2021 Egresos 852,046  Ana Eloina Aceves Davalos 852046 4,655.56 150,327.24 
14/Abr/2021 Egresos 852,047  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852047 4,427.47 154,754.71 
14/Abr/2021 Egresos 852,048  Manuel Guevara Rodriguez 852048 2,486.65 157,241.36 
14/Abr/2021 Egresos 852,049  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852049 2,501.82 159,743.18 
14/Abr/2021 Egresos 852,050  Francisco Luna Meza 852050 4,427.47 164,170.65 
14/Abr/2021 Egresos 852,051  Manuel Villalba Aguirre 852051 2,054.93 166,225.58 
14/Abr/2021 Egresos 852,052  Ana Eloina Aceves Dávalos 852052 4,655.56 170,881.14 
30/Abr/2021 Egresos 852,053  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852053 4,427.47 175,308.61 
30/Abr/2021 Egresos 852,054  Manuel Guevara Rodriguez 852054 2,486.65 177,795.26 
30/Abr/2021 Egresos 852,055  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852055 2,501.82 180,297.08 
30/Abr/2021 Egresos 852,056  Francisco Luna Meza 852056 4,427.47 184,724.55 
30/Abr/2021 Egresos 852,057  Ana Eloina Aceves Dávalos 852057 4,655.56 189,380.11 
14/May/2021 Egresos 852,058  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852058 4,427.47 193,807.58 
14/May/2021 Egresos 852,059  Manuel Guevara Rodriguez 852059 2,486.65 196,294.23 
14/May/2021 Egresos 852,060  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852060 2,501.82 198,796.05 
14/May/2021 Egresos 852,061  Francisco Luna Meza 852061 4,427.47 203,223.52 
14/May/2021 Egresos 852,062  Ana Eloina Aceves Dávalos 852062 4,655.56 207,879.08 
28/May/2021 Egresos 852,063  Manuel Ernesto Ontiveros Fierros 852063 2,501.82 210,380.90 
28/May/2021 Egresos 852,064  Francisco Luna Meza 852064 4,427.47 214,808.37 
28/May/2021 Egresos 852,065  Ana Eloina Aceves Davalos 852065 4,655.56 219,463.93 
14/Jun/2021 Egresos 852,068  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852068 2,501.82 221,965.75 
14/Jun/2021 Egresos 852,069  Francisco Luna Meza 852069 4,427.47 226,393.22 
14/Jun/2021 Egresos 852,070  Ana Eloina Aceves Davalos 852070 4,655.56 231,048.78 
14/Jun/2021 Egresos 852,071  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852071 4,427.47 235,476.25 
14/Jun/2021 Egresos 852,072  Manuel Guevara Rodriguez 852072 2,486.65 237,962.90 
29/Jun/2021 Egresos 52,075  Ana Eloina Aceves DAvalos 52075 4,427.47 242,390.37 
29/Jun/2021 Egresos 852,073  Manuel Erenesto Ontiveros FIerr..852073 2,501.82 244,892.19 
29/Jun/2021 Egresos 852,074  Francisco Luna Meza 852074 4,427.47 249,319.66 
29/Jun/2021 Egresos 852,075  Ana Eloina Aceves 852075 4,655.56 253,975.22 
29/Jun/2021 Egresos 852,076  Elsy Gonzalez Mendoza 852076 4,427.47 258,402.69 
29/Jun/2021 Egresos 852,077  Manuel Rodriguez Guevara 852077 2,486.65 260,889.34 
29/Jun/2021 Egresos 852,078  Manuel Rodriguez Guevara 852077 2,486.65 263,375.99 
14/Jul/2021 Egresos 852,078  Manuel ERenesto Ontiveros Fier..852068 2,501.82 265,877.81 
14/Jul/2021 Egresos 852,079  Francisco Luna Meza 852069 4,427.47 270,305.28 
14/Jul/2021 Egresos 852,080  Ana Leonida Aceves Davalos 852070 4,655.56 274,960.84 
14/Jul/2021 Egresos 852,081  Elsy a Gonzalez Mendoza 852071 4,427.47 279,388.31 
14/Jul/2021 Egresos 852,082  Manuel Guevara Rodriguez 852072 2,486.65 281,874.96 
29/Jul/2021 Egresos 852,083  Manuel Ernesto Ontivos Fierro 852073 2,501.82 284,376.78 
29/Jul/2021 Egresos 852,084  Franscico Luna Meza 852074 4,427.47 288,804.25 
29/Jul/2021 Egresos 852,085  Ana Eloina Aceves Davalos 852075 4,655.56 293,459.81 
29/Jul/2021 Egresos 852,086  Elsy Arecely Gonzalez Mendoza 852076 4,427.47 297,887.28 
29/Jul/2021 Egresos 852,087  Manuel Guevara Rodriguez 852077 2,486.65 300,373.93 
13/Ago/2021 Egresos 852,088  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852088 4,427.47 304,801.40 
13/Ago/2021 Egresos 852,089  Manuel Guevara Rodriguez 852089 2,486.65 307,288.05 
13/Ago/2021 Egresos 852,090  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852090 2,501.82 309,789.87 
13/Ago/2021 Egresos 852,091  Francisco Luna Meza 852091 4,427.47 314,217.34 
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13/Ago/2021 Egresos 852,092  Ana Eloina Aceves Dávalos 852092 4,655.56 318,872.90 
30/Ago/2021 Egresos 852,093  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852093 2,501.82 321,374.72 
30/Ago/2021 Egresos 852,094  Fransisco Luna Meza 852094 4,427.47 325,802.19 
30/Ago/2021 Egresos 852,095  Ana Eloina Aceves Dávalos 852095 4,655.56 330,457.75 
30/Ago/2021 Egresos 852,096  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852096 4,427.47 334,885.22 
30/Ago/2021 Egresos 852,097  Manuel Guevara Rodriguez 852097 2,486.65 337,371.87 
14/Sep/2021 Egresos 852,099  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852099 4,427.47 341,799.34 
14/Sep/2021 Egresos 852,100  Manuel Guevara Rodriguez 852100 2,486.65 344,285.99 
14/Sep/2021 Egresos 852,101  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852101 2,501.82 346,787.81 
14/Sep/2021 Egresos 852,102  Francisco Luna Meza 852102 4,427.47 351,215.28 
14/Sep/2021 Egresos 852,103  Ana Eloina Aceves Davalos 852103 4,655.56 355,870.84 
29/Sep/2021 Egresos 852,106  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852106 4,427.47 360,298.31 
29/Sep/2021 Egresos 852,107  Manuel Guevara Rodriguez 852107 2,486.65 362,784.96 
29/Sep/2021 Egresos 852,108  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852108 2,501.82 365,286.78 
29/Sep/2021 Egresos 852,109  Fransisco Luna Meza 852109 4,427.47 369,714.25 
29/Sep/2021 Egresos 852,110  Ana Eloina Aceves Dávalos 852110 4,655.56 374,369.81 
15/Oct/2021 Egresos 852,111  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852111 4,427.47 378,797.28 
15/Oct/2021 Egresos 852,112  Manuel Guevara Rodriguez 852112 2,486.65 381,283.93 
15/Oct/2021 Egresos 852,113  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852113 2,501.82 383,785.75 
15/Oct/2021 Egresos 852,114  Francisco Luna Meza 852114 4,427.47 388,213.22 
15/Oct/2021 Egresos 852,115  Ana Eloina Aceves Davalos 852115 4,655.56 392,868.78 
29/Oct/2021 Egresos 852,116  Manuel Guevara Rodriguez 852116 2,486.65 395,355.43 
29/Oct/2021 Egresos 852,117  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852117 2,501.82 397,857.25 
29/Oct/2021 Egresos 852,118  Francisco Luna Meza 852118 4,427.47 402,284.72 
29/Oct/2021 Egresos 852,119  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852119 4,427.47 406,712.19 
29/Oct/2021 Egresos 852,120  Ana Eloina Aceves Davalos 852120 4,655.56 411,367.75 
12/Nov/2021 Egresos 852,121  Elsy Aracey Gonzalez Mendoza 852121 4,427.47 415,795.22 
12/Nov/2021 Egresos 852,122  Manuel Guevara Rodriguez 852122 2,486.65 418,281.87 
12/Nov/2021 Egresos 852,123  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852123 2,501.82 420,783.69 
12/Nov/2021 Egresos 852,124  Francisco Luna Meza 852124 4,427.47 425,211.16 
12/Nov/2021 Egresos 852,125  Ana Eloina Aceves Dávalos 852125 4,655.56 429,866.72 
30/Nov/2021 Egresos 852,126  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852126 4,427.47 434,294.19 
30/Nov/2021 Egresos 852,127  Manuel Guevara Rodriguez 852127 2,486.65 436,780.84 
30/Nov/2021 Egresos 852,128  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852128 2,501.82 439,282.66 
30/Nov/2021 Egresos 852,129  Framcisco Luna Meza 852129 4,427.47 443,710.13 
30/Nov/2021 Egresos 852,130  Ana Eloina Aceves Dávalos 852130 4,655.56 448,365.69 
15/Dic/2021 Egresos 852,131  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852131 4,427.47 452,793.16 
15/Dic/2021 Egresos 852,132  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852132 2,501.82 455,294.98 
15/Dic/2021 Egresos 852,133  Frencisco Luna Meza 852133 4,427.47 459,722.45 
15/Dic/2021 Egresos 852,134  Manuel Guevara Rodriguez 852134 2,486.65 462,209.10 
15/Dic/2021 Egresos 852,135  Francisco Luna Meza 852135 4,427.47 466,636.57 
30/Dic/2021 Egresos 852,136  Elsy Aracely Gonzalez Mendoza 852136 4,427.47 471,064.04 
30/Dic/2021 Egresos 852,137  Manuel Ernesto Ontiveros Fierro 852137 2,501.82 473,565.86 
30/Dic/2021 Egresos 852,139  Manuel Guevara Rodriguez 852139 2,486.65 476,052.51 
30/Dic/2021 Egresos 852,140  Ana Eloina Aceves Dávalos 852140 4,655.56 480,708.07 

Total: 480,708.07 0.00 480,708.07 
 
 

Total Servicios Profesionales, Cientifi.. 16,526,134.75 11,849.15 16,514,285.60 
 
5134-0-3400-000-000-00-00 Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales Saldo inicial : 0.00 
 
5134-0-3411-001-005-02-00 Recursos Financieros Saldo inicial : 0.00 
30/Ene/2021 Diario 7  852 7 832.88 832.88 
30/Ene/2021 Diario 7  3434 7 406.00 1,238.88 
30/Ene/2021 Diario 7  3451 7 48.72 1,287.60 
08/Feb/2021 Diario 9  852 9 832.88 2,120.48 
08/Feb/2021 Diario 9  3451 9 470.96 2,591.44 
08/Feb/2021 Diario 9  3434 9 14,326.00 16,917.44 
01/Mar/2021 Diario 23  720 23 832.88 17,750.32 
01/Mar/2021 Diario 23  3451 23 990.64 18,740.96 
01/Mar/2021 Diario 23  3434 23 406.00 19,146.96 
30/Abr/2021 Diario 6  Comisiones Bancarias del Mes d..04/04/2021 832.88 19,979.84 
30/Abr/2021 Diario 6  3434 04/04/2021 406.00 20,385.84 
30/Abr/2021 Diario 6  3451 04/04/2021 1,045.16 21,431.00 
01/May/2021 Diario 6  3434 31/05/2021 406.00 21,837.00 
01/May/2021 Diario 6  3451 31/05/2021 1,124.04 22,961.04 
01/May/2021 Diario 6  852 03/05/2021 832.88 23,793.92 

Total: 23,793.92 0.00 23,793.92 
 
5134-0-3411-001-005-03-00 Ingresos por Identificar Saldo inicial : 0.00 
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31/Ago/2021 Diario 59  Reclasificación cargo doble de i.. P.I. 9 34.50 34.50 
21/Sep/2021 Diario 19  Cargo doble P.I.9 34.50 0.00 

Total: 34.50 34.50 0.00 
 
5134-0-3451-001-005-03-00 Recursos Materiales Saldo inicial : 0.00 
12/Ene/2021 Egresos 12  pago de seguros de flotilla vehic.. 12 56,648.30 56,648.30 
30/Jul/2021 Egresos 1,894  Chubb Seguros Mexico SA 1894 69,071.86 125,720.16 
30/Ago/2021 Diario 68  pago de seguros de flotilla vehic.. 3317506 11,429.14 137,149.30 
30/Ago/2021 Diario 69  seguros de la flotilla vehicular pa..0504-00117.. 3,678.21 140,827.51 
13/Sep/2021 Diario 9  pago de seguro de alberca Olim.. poliza 41006.. 56,657.11 197,484.62 

Total: 197,484.62 0.00 197,484.62 
 
5134-0-3491-001-001-03-00 Normatividad y Asuntos Juridicos Saldo inicial : 0.00 
07/Sep/2021 Egresos 2,268  Alma Aide Carrillo Lugo Caja Ch.. 2268 270.00 270.00 
10/Dic/2021 Egresos 3,037  Estacionamientos 3037 330.00 600.00 

Total: 600.00 0.00 600.00 
 
5134-0-3491-001-005-01-00 Administracion Saldo inicial : 0.00 
28/Ene/2021 Egresos 48,401  estacionamientos durante visitas..48401 80.00 80.00 
28/Ene/2021 Egresos 48,401  contribucion de la cruz roja en re..48401 41.00 121.00 
30/Mar/2021 Egresos 48,404  estacionamientos en visitas de l.. 48404 80.00 201.00 
22/Abr/2021 Egresos 1,018  ISR Sueldos Y Salarios 1018 5,825.00 6,026.00 
22/Abr/2021 Egresos 1,018  ISR Retenciones Por Asimilados.. 1018 1,375.00 7,401.00 
22/Abr/2021 Egresos 1,019  ISR Retencion Por Salarios 1019 9,194.00 16,595.00 
22/Abr/2021 Egresos 1,019  ISR Honorarios Por Asimilados .. 1019 1,972.00 18,567.00 
29/Abr/2021 Egresos 1,058  ISR Por Salarios 1058 28,601.00 47,168.00 
29/Abr/2021 Egresos 1,058  ISR Por Asimilados A Salarios 4 1058 3,276.00 50,444.00 
29/Abr/2021 Egresos 1,058  ISR Servicios Profecionales 1058 2,450.00 52,894.00 
29/Abr/2021 Egresos 1,059  Recargos Y Actualizaciones Imp.. 1059 22,239.00 75,133.00 
29/Abr/2021 Egresos 1,059  Recargos Y Actualizaciones Imp.. 1059 8,541.00 83,674.00 
18/May/2021 Egresos 48,416  Estacionamientos 48416 167.00 83,841.00 
27/May/2021 Egresos 1,325  ISR Retenciones Por Salarios 1325 27,975.00 111,816.00 
27/May/2021 Egresos 1,325  ISR Retenciones Por Asimilados.. 1325 9,835.00 121,651.00 
27/May/2021 Egresos 1,326  I.S.R Retencion Por Salarios 1326 71,194.00 192,845.00 
27/May/2021 Egresos 1,326  I.S.R Retencion Por Asimilados .. 1326 15,125.00 207,970.00 
27/May/2021 Egresos 1,326  I.S.R Retencion Por Servicios Pr.. 1326 999.00 208,969.00 
14/Jun/2021 Egresos 48,421  Estacionamientos Entrega de Of.. 48421 70.00 209,039.00 
24/Jun/2021 Egresos 1,579  Recargos 1579 32,118.00 241,157.00 
24/Jun/2021 Egresos 1,579  Recargos 1579 5,760.00 246,917.00 
24/Jun/2021 Egresos 1,579  Recargos 1579 122.00 247,039.00 
24/Jun/2021 Egresos 1,580  ISR Retenciones Por Salarios 1580 27,230.00 274,269.00 
24/Jun/2021 Egresos 1,580  Recargos 1580 8,388.00 282,657.00 
24/Jun/2021 Egresos 1,580  Recargos 1580 137.00 282,794.00 
24/Jun/2021 Egresos 1,581  Recargos 1581 4,823.00 287,617.00 
24/Jun/2021 Egresos 1,581  Recargos 1581 1,930.00 289,547.00 
30/Jun/2021 Diario 22  3451 01/06/2021 1,557.88 291,104.88 
30/Jun/2021 Diario 22  3434 01/06/2021 2,262.00 293,366.88 
30/Jun/2021 Diario 22  852 01/06/2021 832.88 294,199.76 
01/Jul/2021 Diario 31  3451 01/07/2021 2,303.76 296,503.52 
01/Jul/2021 Diario 31  3434 01/07/2021 406.00 296,909.52 
01/Jul/2021 Diario 31  852 01/07/2021 832.88 297,742.40 
12/Jul/2021 Egresos 1,713  Recargos y Actualizaciones 1713 5,151.00 302,893.40 
12/Jul/2021 Egresos 1,713  Recargos Y Actualizaciones 1713 1,234.00 304,127.40 
12/Jul/2021 Egresos 1,713  Actualizaciones y Recargos 1713 5.00 304,132.40 
30/Jul/2021 Egresos 48,436  Estacionamientos 48436 191.00 304,323.40 
09/Ago/2021 Egresos 1,978  ISR Retenciones Por Salarios 1978 4,455.00 308,778.40 
09/Ago/2021 Egresos 1,978  ISR Retenciones Por Asimilados.. 1978 1,308.00 310,086.40 
09/Ago/2021 Egresos 1,978  ISIR Retenciones Por Servicios .. 1978 29.00 310,115.40 
30/Ago/2021 Diario 64  852 02/08/2021 832.88 310,948.28 
30/Ago/2021 Diario 64  3451 02/08/2021 1,400.12 312,348.40 
30/Ago/2021 Diario 64  3434 02/08/2021 406.00 312,754.40 
31/Ago/2021 Egresos 48,439  Estacionamientos 48439 72.00 312,826.40 
01/Sep/2021 Diario 32  852 01/09/2021 832.88 313,659.28 
01/Sep/2021 Diario 32  934 01/09/2021 29.99 313,689.27 
01/Sep/2021 Diario 32  3451 01/09/2021 1,571.80 315,261.07 
01/Sep/2021 Diario 32  3434 01/09/2021 406.00 315,667.07 
06/Sep/2021 Egresos 42,311  Gobierno del Estado Chihuahua ..42311 8.62 315,675.69 
27/Oct/2021 Egresos 2,675  Estacionamientos 2675 72.00 315,747.69 
30/Oct/2021 Diario 35  852 01/10/2021 832.88 316,580.57 
30/Oct/2021 Diario 35  3451 01/10/2021 2,139.80 318,720.37 
30/Oct/2021 Diario 35  3434 01/10/2021 406.00 319,126.37 
01/Nov/2021 Diario 23  852 01/11/2021 832.88 319,959.25 
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01/Nov/2021 Diario 23  3451 01/11/2021 1,301.52 321,260.77 
01/Nov/2021 Diario 23  3434 01/11/2021 1,102.00 322,362.77 
01/Nov/2021 Diario 23  934 01/11/2021 29.56 322,392.33 
01/Dic/2021 Egresos 3,005  Estacionamientos 3005 168.00 322,560.33 
10/Dic/2021 Egresos 92,502  Secretaria de Hacienda 92502 26,345.00 348,905.33 
10/Dic/2021 Egresos 92,503  Secretaria de Hacienda 92503 23,127.00 372,032.33 
31/Dic/2021 Diario 27  852 01/12/2021 832.88 372,865.21 
31/Dic/2021 Diario 27  3451 01/12/2021 1,459.28 374,324.49 
31/Dic/2021 Diario 27  3434 01/12/2021 406.00 374,730.49 
31/Dic/2021 Diario 27  934 01/12/2021 184.92 374,915.41 
31/Dic/2021 Diario 36  Estacionamientos 36 192.00 375,107.41 

Total: 375,107.41 0.00 375,107.41 
 
 

Total Servicios Financieros, Bancario.. 597,020.45 34.50 596,985.95 
 
5135-0-3500-000-000-00-00 Serv. de Instalacion, Repracion, Mto. y Conservaci Saldo inicial : 0.00 
 
5135-0-3511-001-004-02-01 Mto. Gral. Jose Pistolas Meneses Saldo inicial : 0.00 
24/Mar/2021 Diario 10  compra de pintura terrocota y a.. 511 20,526.55 20,526.55 

Total: 20,526.55 0.00 20,526.55 
 
5135-0-3511-001-004-02-02 Mto. Gral. Jose Vasconcelos Saldo inicial : 0.00 
24/Mar/2021 Diario 10  compra de impermabilizante y te.. 510 4,202.23 4,202.23 

Total: 4,202.23 0.00 4,202.23 
 
5135-0-3511-001-004-02-03 Mto. Estadio Chihuahua y Velodromo Saldo inicial : 0.00 
24/Mar/2021 Diario 10  Velodromo repracion de barand.. 3620 20,740.80 20,740.80 

Total: 20,740.80 0.00 20,740.80 
 
5135-0-3511-001-004-02-04 Mto. Cd Deportiva Saldo inicial : 0.00 
28/Ene/2021 Egresos 48,401  cable de acero para mto. de uni.. 48401 178.08 178.08 
28/Ene/2021 Egresos 48,401  metro de hurle trasporante para l..48401 162.50 340.58 
28/Ene/2021 Egresos 48,401  pintura de para la cd. deportiva 48401 210.74 551.32 
28/Ene/2021 Egresos 48,401  compra de material para mto. de.. 48401 215.45 766.77 
24/Mar/2021 Diario 10  tierra para jarin y estiercol para l.. 1271 38,488.80 39,255.57 
24/Mar/2021 Diario 10  repelente organico para la cd. D.. 614 99,000.00 138,255.57 
24/Mar/2021 Diario 10  servicio de retirar escombro de l.. 1270 4,060.00 142,315.57 
30/Mar/2021 Egresos 48,404  compra de materia para mto. 48404 279.33 142,594.90 
12/Abr/2021 Diario 2  repararacion de fuga de estacio.. 455 28,072.00 170,666.90 
02/Jun/2021 Diario 2  compra de material para el siste.. B58041 14,396.69 185,063.59 
15/Jun/2021 Diario 3  compra de varios para la Instala.. 57865 671.55 185,735.14 
20/Jun/2021 Diario 6  compra de Lombricompsta para .. 55923 57,375.00 243,110.14 
15/Jul/2021 Diario 32  candado para la necesarios para..57866 3,074.00 246,184.14 
15/Jul/2021 Diario 32  materialllaves y matraca para da.. 57868 2,245.41 248,429.55 
15/Jul/2021 Diario 32  cemento gris para la cd. deporitv..57859 1,960.05 250,389.60 
05/Ago/2021 Diario 19  cd. deportiva cemento y arena p.. 161722 13,645.25 264,034.85 
25/Ago/2021 Diario 47  pinutras para aplicacion en estru.. 40081 21,068.63 285,103.48 
30/Ago/2021 Diario 68  compra de pinturas y accesorios.. 39806 292,431.37 577,534.85 
11/Oct/2021 Diario 8  cerrajeria llave para baño de muj..7751 2,784.00 580,318.85 
03/Nov/2021 Diario 1  copra de candados para el centr.. 7707 1,545.12 581,863.97 
18/Nov/2021 Diario 7  Rehabilitacion de Canchas de T.. 220317 338,114.28 919,978.25 
22/Nov/2021 Diario 10  area de medicina del deporte tu.. 15836 2,876.88 922,855.13 
22/Nov/2021 Diario 11  barniz transparente para juegos .. 51149 1,502.20 924,357.33 
28/Dic/2021 Diario 31  compra de cepillos para la limpie..20539 1,206.40 925,563.73 

Total: 925,563.73 0.00 925,563.73 
 
5135-0-3511-001-004-02-08 Mto. Gral Varias Unidades(Inf,Porvenir,Ponce de Le Saldo inicial : 0.00 
28/Ene/2021 Egresos 48,401  cable para mto. de unidades dep..48401 792.00 792.00 
04/Feb/2021 Egresos 291  Enrique Alberto Prieto Fierro Re.. 291 3,426.79 4,218.79 
19/Feb/2021 Egresos 374  Enrique Alberto Prieto Fierro Caj.. 374 3,426.79 7,645.58 
03/Mar/2021 Egresos 523  Enrique Alberto Prieto Fierro 523 2,166.22 9,811.80 
05/Abr/2021 Egresos 813  Enrique Alberto Prieto Fierro Re.. 813 2,258.61 12,070.41 
07/Abr/2021 Diario 1  impermeabilizante para varias u.. 48846 61,343.84 73,414.25 
23/Abr/2021 Egresos 1,023  Mantenimiento de Varias Unidad..1023 1,429.57 74,843.82 
04/May/2021 Egresos 1,102  Enrique Alberto Prieto Fierro Re.. 1102 2,150.98 76,994.80 
14/Jun/2021 Egresos 1,420  Enrique Alberto Prieto Fierro Caj.. 1420 1,372.67 78,367.47 
14/Jun/2021 Egresos 1,421  Enrique Alberto Prieto Fierro Caj.. 1421 2,088.64 80,456.11 
14/Jul/2021 Egresos 1,716  Enrique Alberto Prieto Fierro Caj.. 1716 3,445.69 83,901.80 
30/Jul/2021 Egresos 1,939  Enrique Alejandro Prieto Fierro .. 1939 1,516.47 85,418.27 
30/Jul/2021 Egresos 1,947  Enrique Alberto Prieto Fierro Caj.. 1947 5,034.37 90,452.64 
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30/Jul/2021 Egresos 48,436  Mantenimiento de Unidades 48436 972.24 91,424.88 
19/Ago/2021 Egresos 2,147  Enrique Alberto Prieto Fierrp Caj.. 2147 3,131.56 94,556.44 
26/Ago/2021 Egresos 2,178  Enrique Alberto Prieto Fierro Caj.. 2178 2,757.53 97,313.97 
26/Ago/2021 Egresos 2,179  Enrique Alberto Prieto Fierro Caj.. 2179 4,713.47 102,027.44 
08/Sep/2021 Egresos 2,276  Enrique Alberto Prieto Fierro Caj.. 2276 3,070.71 105,098.15 
24/Sep/2021 Egresos 2,424  Enrique Alberto Prieto Fierro Caj.. 2424 4,000.35 109,098.50 
22/Oct/2021 Egresos 2,654  Enrique Alberto Prieto Fierro Re.. 2654 2,031.10 111,129.60 
27/Oct/2021 Egresos 2,676  Enrique Alberto Prieto Fiero Caj.. 2676 3,577.70 114,707.30 
03/Nov/2021 Diario 1  recarga y mto. de extintores de v..3473 20,404.40 135,111.70 
03/Nov/2021 Diario 1  compra de extintores para varias..3475 20,404.40 155,516.10 
09/Nov/2021 Egresos 2,760  Enrique Alberto Prieto Fierro Caj.. 2760 2,742.00 158,258.10 
09/Nov/2021 Diario 3  Relleno de extintores y empques..3486 11,083.80 169,341.90 
24/Nov/2021 Egresos 2,916  Enrique Alberto Prieto Fierro Caj.. 2916 2,322.11 171,664.01 
01/Dic/2021 Egresos 3,005  Mantenimiento 3005 678.60 172,342.61 
28/Dic/2021 Diario 31  material para mto. llaves, mange..22213 2,761.67 175,104.28 
28/Dic/2021 Diario 31  guantes de caranasa, electricist.. 22212 2,756.95 177,861.23 
28/Dic/2021 Diario 31  compra de vario material para la.. 22214 8,070.57 185,931.80 
30/Dic/2021 Egresos 3,314  Enrique Alberto Prieto Fierro Caj.. 3314 1,856.90 187,788.70 
30/Dic/2021 Egresos 3,315  Enrique Alberto Prieto Fierro Caj.. 3315 2,930.57 190,719.27 

Total: 190,719.27 0.00 190,719.27 
 
5135-0-3511-001-004-02-09 Mto. Almanza Saldo inicial : 0.00 
24/Mar/2021 Diario 10  mto. de porton metalico para el .. AA69E 4,384.80 4,384.80 

Total: 4,384.80 0.00 4,384.80 
 
5135-0-3511-001-004-02-13 Mto. Instalaciones del ICHD Saldo inicial : 0.00 
24/Mar/2021 Diario 10  Servicio de sanitizacion de ambi.. 56 5,568.00 5,568.00 
24/Mar/2021 Diario 10  Servicio de cerrajeria de cambio ..7378 1,995.20 7,563.20 
12/Abr/2021 Diario 2  compra de material para los aire.. 791 27,423.56 34,986.76 
12/Abr/2021 Diario 2  reparacion de estudio fotografico..FFD8F 3,364.00 38,350.76 
12/Abr/2021 Diario 2  oficina de recursos humanos rep..2A81E 1,508.00 39,858.76 
17/May/2021 Diario 11  Mto. de la oficina de recursos Fi.. 2B4A 94,089.69 133,948.45 
14/Jun/2021 Egresos 48,421  Bomba de Aire Acondicionado 48421 773.07 134,721.52 
15/Ago/2021 Diario 23  Mto. de Oficina de Escuelas de I.. 57 19,140.00 153,861.52 
30/Ago/2021 Diario 67  Suministro he instalacion de vidi.. A185C 2,900.00 156,761.52 
31/Ago/2021 Egresos 48,439  Mantenimiento a Instalaciones d.. 48439 4,120.45 160,881.97 
27/Oct/2021 Egresos 2,675  Cerrajeria 2675 647.98 161,529.95 
09/Nov/2021 Diario 3  mto. de oficinas adecuacion de .. 273 28,719.25 190,249.20 
09/Nov/2021 Diario 3  Servicio de Cerrajeria de cambio..7796 10,962.00 201,211.20 
22/Nov/2021 Diario 10  mantenimiento de la oficinas de .. 2975 7,656.00 208,867.20 
24/Nov/2021 Egresos 2,913  Silicon Para Reparacion de Baño 2913 90.50 208,957.70 
01/Dic/2021 Egresos 3,005  Duplicado de Llaves 3005 420.02 209,377.72 
08/Dic/2021 Diario 9  mto. de oficinas, revision y camb..BAD53 6,799.92 216,177.64 
23/Dic/2021 Diario 22  mto. preventivo de calentones e.. FE9E 928.00 217,105.64 
29/Dic/2021 Diario 35  compra de pintura para la oficina..50790 1,569.28 218,674.92 
31/Dic/2021 Diario 36  Mantenimiento de Unidades 36 2,224.01 220,898.93 

Total: 220,898.93 0.00 220,898.93 
 
5135-0-3511-001-004-02-14 Mto. Deportiva Sur Saldo inicial : 0.00 
03/Mar/2021 Diario 2  Campos de futbol soccer en la d.. 1467 701,151.33 701,151.33 
15/Mar/2021 Diario 7  mto. preventivo y correctivo de b.. 757 23,142.00 724,293.33 
07/Abr/2021 Diario 1  trazo de lineas de juego en canc.. 571 22,620.00 746,913.33 
28/Abr/2021 Diario 16  Mto. Deportiva Sur preventivo y .. 5 45,721.40 792,634.73 
11/May/2021 Diario 5  compra de varios para el sistem.. 563 2,660.19 795,294.92 
17/May/2021 Diario 12  campos de futbol soccer en la d.. 1494 1,098,182.60 1,893,477.52 
30/Jun/2021 Diario 14  apoyo con vigilancia para la vac.. 203 23,200.00 1,916,677.52 
15/Jul/2021 Diario 32  sistema hidraulico compra de te.. 57856 7,019.86 1,923,697.38 
15/Jul/2021 Diario 33  repracion y mto. gneeral de bom.. 2500 23,780.00 1,947,477.38 
15/Jul/2021 Diario 33  Reparacion y mto. de bomba ce.. 2508 27,782.00 1,975,259.38 
30/Jul/2021 Diario 35  repracion de fuga en tuberia de .. f869 14,848.00 1,990,107.38 
20/Ago/2021 Diario 46  Fertilizante para la deportiva sur ..13036 57,480.00 2,047,587.38 
30/Ago/2021 Diario 68  Rehabilitacion de las canchas d.. 8D7EB 413,351.79 2,460,939.17 
30/Ago/2021 Diario 69  pintura para la carrera deportiva ..820 5,210.34 2,466,149.51 
13/Sep/2021 Diario 9  juegos de la deportiva sur sumin.. 73 92,500.00 2,558,649.51 
11/Oct/2021 Diario 8  Servicio de fumingacion por esta..195 14,384.00 2,573,033.51 
23/Dic/2021 Diario 22  mallas sombras para los juegos i..141 92,500.00 2,665,533.51 
28/Dic/2021 Diario 34  Rehabilitacion de estimacion de .. 2CF84 409,583.41 3,075,116.92 

Total: 3,075,116.92 0.00 3,075,116.92 
 
5135-0-3511-001-004-02-35 Mto. Alberca Olimpica Saldo inicial : 0.00 
16/Abr/2021 Egresos 92,501  Alejandra Ramirez Hernandez  .. 92501 7,180.84 7,180.84 
04/Jun/2021 Egresos 1,407  Alejandra Ramirez Hernandez C.. 1407 6,777.89 13,958.73 
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19/Ago/2021 Egresos 85,288  Alejandra Ramirez Hernandez C.. 85288 6,253.27 20,212.00 
01/Sep/2021 Egresos 852,104  Alejandra Ramirez Hernandez C.. 852104 2,900.00 23,112.00 
01/Sep/2021 Egresos 852,105  Mantenimiento Alberca Olimpica 852105 4,981.87 28,093.87 
07/Sep/2021 Egresos 852,098  Alejandra Ramirez Hernandez C.. 852098 4,959.33 33,053.20 

Total: 33,053.20 0.00 33,053.20 
 
5135-0-3511-001-004-02-39 Centros Acuaticos Saldo inicial : 0.00 
12/Abr/2021 Diario 2  Alberca Olimpica Habilitacion de.. 454 37,642.00 37,642.00 
17/May/2021 Diario 7  Cobro de anual de monitoreo a s..34035 2,204.00 39,846.00 
30/Jun/2021 Diario 27  centros acuatiso de santo niño d.. 885 872,031.76 911,877.76 
15/Jul/2021 Diario 30  compra de tricloro granulado par.. 1061 82,476.00 994,353.76 
15/Jul/2021 Diario 30  Alberca Santo NIño repracion de..862 8,874.00 1,003,227.76 
15/Jul/2021 Diario 32  compra de tricolor granulado, dic..982 36,714.00 1,039,941.76 
15/Jul/2021 Diario 32  compra de varios para instalacio.. 57870 4,070.45 1,044,012.21 
30/Jul/2021 Diario 35  rehabilitacion de la alberca Sant.. 900 500,000.00 1,544,012.21 
20/Ago/2021 Diario 46  suministro de rehabilitacion de la..906 298,261.07 1,842,273.28 
30/Ago/2021 Diario 68  A.O. tricolor granulado y tubos d.. 1092 9,964.40 1,852,237.68 
30/Ago/2021 Diario 69  rehabilitacion de la albarca Snat.. 918 531,080.96 2,383,318.64 
19/Oct/2021 Diario 10  Santo Niño rehabilitacion de la a.. 927 218,919.02 2,602,237.66 
10/Dic/2021 Diario 10  Centro Santo Niño prueba de he.. 773 4,640.00 2,606,877.66 
28/Dic/2021 Diario 34  remodelacion de servicio sanitari..929 470,968.06 3,077,845.72 
28/Dic/2021 Diario 34  remodelacion de servicio sanitari..923 510,780.90 3,588,626.62 
28/Dic/2021 Diario 34  remodelacion de servicio sanitari..917 200,919.86 3,789,546.48 
28/Dic/2021 Diario 34  remodelacion de servicio sanitari..911 124,967.44 3,914,513.92 

Total: 3,914,513.92 0.00 3,914,513.92 
 
5135-0-3511-004-002-39-00 Mto. Complejo Juarez Vive Saldo inicial : 0.00 
25/Feb/2021 Egresos 459  Jesus Pacheco Ramirez Caja C.. 459 1,274.44 1,274.44 

Total: 1,274.44 0.00 1,274.44 
 
5135-0-3511-004-002-40-00 Mto. de Unidades de Cd. Juarez Saldo inicial : 0.00 
04/Mar/2021 Egresos 541  Jeuss Pacheco Ramirez 541 618.60 618.60 
08/Abr/2021 Egresos 832  Mantenimiento 832 142.00 760.60 
28/May/2021 Egresos 1,333  Jesus Pacheco Ramirez Repara.. 1333 3,567.00 4,327.60 

Total: 4,327.60 0.00 4,327.60 
 
5135-0-3551-001-004-02-00 Mantenimiento y Conservacion Saldo inicial : 0.00 
19/Ene/2021 Egresos 158  Enrique Alberto Prieto Fierro Co.. 158 4,200.00 4,200.00 
15/Mar/2021 Diario 7  Vehiculo Chevrolet 2002 afinaci.. 567 3,939.36 8,139.36 
12/Abr/2021 Diario 2  Chevrolet 2002 mto. de la unida.. 645 3,632.69 11,772.05 
15/Jun/2021 Diario 3  Vehiculo Bisterna CHevrote 200.. 1872 368.00 12,140.05 
15/Jun/2021 Diario 3  Dodge 2006 afinacion mayor ma.. 1871 622.40 12,762.45 
01/Oct/2021 Diario 6  vehiculo Dodge  Ram acumulad.. 1105 2,493.76 15,256.21 

Total: 15,256.21 0.00 15,256.21 
 
5135-0-3551-001-005-03-00 Recursos Materiales y Servicios Saldo inicial : 0.00 
28/Ene/2021 Diario 6  mto. de Jetta 2011 cambiar bom.. 8441 4,060.00 4,060.00 
29/Ene/2021 Diario 5  Gol volkswagen modelo 2011 ca.. 1363 3,490.09 7,550.09 
29/Ene/2021 Diario 5  Repracion de jetta 2011 repracio..3090e 1,740.00 9,290.09 
26/Feb/2021 Diario 10  Mantenimiento de veihuclo  del .. 1520 1,972.00 11,262.09 
15/Mar/2021 Diario 7  Vehiculo Ford 2002 afinacion m.. 566 4,145.84 15,407.93 
07/Abr/2021 Diario 1  aveo modelo 2009 reparacion d.. 1644 21,518.00 36,925.93 
15/Jun/2021 Diario 3  Aveo Modelo 2009 remplazo de .. 971 1,542.80 38,468.73 
15/Jun/2021 Diario 3  Aveo Modelo 2009 Bomba de la ..972 5,231.60 43,700.33 
15/Jun/2021 Diario 3  Chevy Luv modelo 2005 afinacio..1610 2,262.00 45,962.33 
30/Jun/2021 Diario 12  Mto. de la Colorado afinacion, c.. 1485 5,980.03 51,942.36 
01/Sep/2021 Diario 24  Reclasificacion De Reembolso I.. 24 1,856.00 53,798.36 
27/Oct/2021 Egresos 2,675  Mantenimiento Vehciulos 2675 819.42 54,617.78 
22/Dic/2021 Diario 21  mto. Tsuru cambio de aceite, filtr..1284 1,514.96 56,132.74 
28/Dic/2021 Diario 31  Vehiculo Chevy lUv modelo 200.. 65 2,120.00 58,252.74 
29/Dic/2021 Diario 35  mto. servicio de cargo del depto... 6,450.01 64,702.75 
31/Dic/2021 Diario 36  Desponchado 36 232.00 64,934.75 
31/Dic/2021 Diario 36  Mantebnimiento de Vehiculos 36 700.00 65,634.75 

Total: 65,634.75 0.00 65,634.75 
 
5135-0-3571-001-004-02-00 Mantenimiento y Conservacion (Rep. de Maquinaria) Saldo inicial : 0.00 
12/Abr/2021 Diario 2  Tractor Murray Motor refaccione.. 795 19,091.28 19,091.28 
12/Abr/2021 Diario 2  Tractor Murray reparacion ymot. ..794 16,563.64 35,654.92 
12/Abr/2021 Diario 2  tractor murray 1 repracion y man..793 17,492.80 53,147.72 
12/Abr/2021 Diario 2  Tractor Jonh Deere mantenimin.. 790 19,604.00 72,751.72 
12/Abr/2021 Diario 2  tractor jonh deere motr 15.5 hp/4..788 16,346.72 89,098.44 
12/Abr/2021 Diario 2  Segadora Jonh Deere refaccion.. 792 17,748.00 106,846.44 
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Total: 106,846.44 0.00 106,846.44 
 
5135-0-3581-001-004-02-08 Varias Unidades Deportivas Saldo inicial : 0.00 
05/Feb/2021 Diario 2  servicio del mes de enero en la .. 131 393,240.00 393,240.00 
10/Feb/2021 Diario 1  Servicio de limpieza del mes de .. 130 31,784.00 425,024.00 
31/Mar/2021 Diario 21  servico de limpieza marzo Vasc.. 143 250,792.00 675,816.00 
31/Mar/2021 Diario 21  servico de limpieza marzo Depor..1543 222,024.00 897,840.00 
17/May/2021 Diario 8  Servicio del mes de Abril Deporti..1546 222,024.00 1,119,864.00 
20/Jun/2021 Diario 8  Servicio de limpieza del mes de .. 1561 222,024.00 1,341,888.00 
20/Jun/2021 Diario 8  Servicio de limpieza del mes de .. 148 250,792.00 1,592,680.00 
20/Jun/2021 Diario 8  Servicio del mes de Febrero en l.. 140 393,240.00 1,985,920.00 
30/Jun/2021 Diario 10  Servicio de LImpieza y mto. en .. 1575 222,024.00 2,207,944.00 
12/Ago/2021 Diario 22  Servicio de Julio de limpieza de .. 1585 222,024.00 2,429,968.00 
30/Ago/2021 Diario 66  Servicio de Limpieza de agosto .. 1596 222,024.00 2,651,992.00 
01/Oct/2021 Diario 6  Servicio de limpieza del mes de .. 1601 222,024.00 2,874,016.00 
09/Nov/2021 Diario 2  Servicio del mes de Octubre De.. 1610 222,024.00 3,096,040.00 
08/Dic/2021 Diario 1  Servicio de Noviembre de deport..1626 222,024.00 3,318,064.00 
08/Dic/2021 Diario 5  reclasificacion de gasto 148 250,792.00 3,067,272.00 
08/Dic/2021 Diario 8  Servicio de Abril de limpieza de .. 146 250,792.00 3,318,064.00 
08/Dic/2021 Diario 8  Servicio de Mayo  de limpieza d.. 148 250,792.00 3,568,856.00 
08/Dic/2021 Diario 8  Servicio de Junio de limpieza de.. 151 250,792.00 3,819,648.00 
08/Dic/2021 Diario 8  Servicio de Julio de limpieza de .. 153 250,792.00 4,070,440.00 
08/Dic/2021 Diario 8  Servicio de Agto. de limpieza de ..155 250,792.00 4,321,232.00 
08/Dic/2021 Diario 8  Servicio de Sep. de limpieza de .. 156 250,792.00 4,572,024.00 
08/Dic/2021 Diario 8  Servicio de Octub de limpieza d.. 158 250,792.00 4,822,816.00 
08/Dic/2021 Diario 8  Servicio Nov.  de limpieza de Cd.. 163 250,792.00 5,073,608.00 
09/Dic/2021 Diario 7  Servicio de Diciembre de limpiez..164 250,792.00 5,324,400.00 
09/Dic/2021 Diario 7  Servicio de Diciembre de deporti.. 1632 222,024.00 5,546,424.00 

Total: 5,797,216.00 250,792.00 5,546,424.00 
 
5135-0-3581-001-004-02-13 Inst. del ICHD Y CF Saldo inicial : 0.00 
28/Abr/2021 Diario 16  Servicio de limpieza del mes de .. 193 23,664.00 23,664.00 
17/May/2021 Diario 8  Servicio de limpieza del mes de .. 202 31,552.00 55,216.00 
20/Jun/2021 Diario 8  Servicio de limpieza del mes de .. 211 31,552.00 86,768.00 
15/Jul/2021 Diario 30  Servicio de limpieza del mes de .. 225 31,552.00 118,320.00 
12/Ago/2021 Diario 22  Servicio de limpieza de las oficin.. 236 31,552.00 149,872.00 
01/Oct/2021 Diario 6  servicio de limpieza del mes de .. 268 31,552.00 181,424.00 
09/Dic/2021 Diario 7  Servicio de Diciembre de oficina.. 298 31,552.00 212,976.00 
22/Dic/2021 Diario 21  Servicio de limpieza del mes de .. 289 23,664.00 236,640.00 

Total: 236,640.00 0.00 236,640.00 
 
5135-0-3581-001-004-02-24 Alberca Santo Niño Saldo inicial : 0.00 
08/Sep/2021 Egresos 2,275  Ubaldo Tavarez Rodriguez Mant.. 2275 2,006.44 2,006.44 

Total: 2,006.44 0.00 2,006.44 
 
5135-0-3581-001-006-00-00 Delegacion Juarez Saldo inicial : 0.00 
10/Feb/2021 Diario 1  Servicio de limpieza de Enero e.. 129 162,400.00 162,400.00 
17/May/2021 Diario 8  Servicio de limpieza del mes de .. 155 88,635.60 251,035.60 
17/May/2021 Diario 8  Servicio de limpieza del mes de .. 156 88,635.60 339,671.20 
17/May/2021 Diario 11  Servicio de LImpieza de del mes.. 151 88,635.60 428,306.80 
17/May/2021 Diario 11  Servicio de LImpieza de del mes.. 152 88,635.60 516,942.40 
20/Jun/2021 Diario 8  Servicio de limpieza del mes de .. 161 88,635.60 605,578.00 
20/Jun/2021 Diario 8  Servicio de limpieza del mes de .. 161 0.00 605,578.00 
20/Jun/2021 Diario 8  Servicio de limpieza del mes de .. 162 88,635.60 694,213.60 
30/Jun/2021 Diario 10  Servicio de limpieza del mes de .. 164 44,317.80 738,531.40 
30/Jun/2021 Diario 10  Servicio de limpieza del mes de .. 165 44,317.80 782,849.20 

Total: 782,849.20 0.00 782,849.20 
 
5135-0-3591-001-004-02-02 Jose Vasconcelos Saldo inicial : 0.00 
10/Feb/2021 Diario 1  Servicio de areas verdes del me.. 2871 41,528.00 41,528.00 
23/Mar/2021 Diario 11  servicio de Areas verdes del me.. 2887 41,528.00 83,056.00 

Total: 83,056.00 0.00 83,056.00 
 
5135-0-3591-001-004-02-08 Varias Und. Deportivas Saldo inicial : 0.00 
05/Feb/2021 Diario 2  Servicio de Jardineria del mes d.. 268 385,642.00 385,642.00 
23/Mar/2021 Diario 11  Limpieza de Febrero de Mortero ..139 31,784.00 417,426.00 
31/Mar/2021 Diario 21  servicio de areas verdes del me.. 2931 203,116.00 620,542.00 
31/Mar/2021 Diario 21  Servico de Areas verdes del me.. 270 182,700.00 803,242.00 
17/May/2021 Diario 7  Areas verdes de Abril Estadio B.. 271 182,700.00 985,942.00 
17/May/2021 Diario 9  Servicio de areas verdes del me.. 269 385,642.00 1,371,584.00 
20/Jun/2021 Diario 8  Servicio de areas verdes del me.. 2988 203,116.00 1,574,700.00 
30/Jun/2021 Diario 10  Servicio de Jardineria  del mes d..273 182,700.00 1,757,400.00 
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30/Jun/2021 Diario 10  Servicio de areas verdes del me.. 3022 160,080.00 1,917,480.00 
30/Ago/2021 Diario 66  Servicio de Jardineria de Agosto.. 275 182,700.00 2,100,180.00 
08/Dic/2021 Diario 1  Servcio del mes de Noviembre J.. 3142 203,116.00 2,303,296.00 
08/Dic/2021 Diario 1  Servicio de Noviembre de la De.. 282 182,700.00 2,485,996.00 
08/Dic/2021 Diario 5  reclasificacion de gasto 2988 203,116.00 2,282,880.00 
09/Dic/2021 Diario 6  Servicio de Abril de areas verde.. 2934 203,116.00 2,485,996.00 
09/Dic/2021 Diario 6  3135-2934 N de credito servicio .. 3135 Nota d.. 65,315.24 2,420,680.76 
09/Dic/2021 Diario 6  Servicio de Mayo  de areas verd.. 2988 203,116.00 2,623,796.76 
09/Dic/2021 Diario 6  2988-3136 Nota de CreditServici..3136 N. C. 65,315.24 2,558,481.52 
09/Dic/2021 Diario 6  Servicio Junio de areas verdes .. 3021 203,116.00 2,761,597.52 
09/Dic/2021 Diario 6  3021-3137 N. C Servicio Junio d.. 3137 N.Cred.. 65,315.24 2,696,282.28 
09/Dic/2021 Diario 6  Servicio Julio de areas verdes D.. 3046 203,116.00 2,899,398.28 
09/Dic/2021 Diario 6  3046-3138 N. Credito Servicio J.. 3138 N. C 65,315.24 2,834,083.04 
09/Dic/2021 Diario 6  Servicio Agosto  de areas verde.. 3073 203,116.00 3,037,199.04 
09/Dic/2021 Diario 6  3073-3139 N. Credito Servicio A.. 3139 N, C 84,843.01 2,952,356.03 
09/Dic/2021 Diario 6  Servicio Septiembre de areas ve.. 3091 203,116.00 3,155,472.03 
09/Dic/2021 Diario 6  3091-3140 N. Credito Servicio S..  3140 N. Cre.. 84,843.04 3,070,628.99 
09/Dic/2021 Diario 6  Servicio Octubre  de areas verd.. 3113 203,116.00 3,273,744.99 
09/Dic/2021 Diario 6  3113-3141 N. Cred.  Servicio Oc.. 3141 N. Cred 84,843.01 3,188,901.98 
09/Dic/2021 Diario 7  Servicio de Diciembre Cd. Depor..3144 203,116.00 3,392,017.98 

Total: 4,110,924.00 718,906.02 3,392,017.98 
 
5135-0-3591-001-004-02-14 Deportiva Sur Saldo inicial : 0.00 
20/Jun/2021 Diario 8  Servicio de Areas Verdes de Ma.. 272 182,700.00 182,700.00 
12/Ago/2021 Diario 22  Servicio de areas verdes del me.. 274 182,700.00 365,400.00 
01/Oct/2021 Diario 6  Servicio de jardineria del mes de..276 182,700.00 548,100.00 
09/Nov/2021 Diario 2  Servicio del mes de Octubre de .. 277 182,700.00 730,800.00 
09/Dic/2021 Diario 7  Servicio de Diciembre Estadio D.. 283 182,700.00 913,500.00 

Total: 913,500.00 0.00 913,500.00 
 
5135-0-3591-001-004-02-27 Delegacion Juarez Saldo inicial : 0.00 
12/Ago/2021 Diario 22  Servicio de areas verdes del me.. 3047 160,080.00 160,080.00 
30/Ago/2021 Diario 66  Servicio de areas verdes de ago.. 3074 160,080.00 320,160.00 
01/Oct/2021 Diario 6  Servicio de areas verdes del me.. 3092 160,080.00 480,240.00 
09/Nov/2021 Diario 2  Servicio del mes de Octubre de l.. 3114 160,080.00 640,320.00 

Total: 640,320.00 0.00 640,320.00 
 
5135-0-3591-001-004-02-30 Varias Und. Cd. Juarez Saldo inicial : 0.00 
10/Feb/2021 Diario 1  Servicio de areas verdes del me.. 2872 140,313.60 140,313.60 
23/Mar/2021 Diario 11  Areas verdes Febrero de ciudad ..2888 140,313.60 280,627.20 
23/Mar/2021 Diario 11  Limpieza de Febrero de unidade.. 138 162,400.00 443,027.20 
17/May/2021 Diario 8  Servicio de areas verdes del me.. 2935 160,080.00 603,107.20 
17/May/2021 Diario 9  Servicio de areas vedes del mes.. 2932 160,080.00 763,187.20 
20/Jun/2021 Diario 8  Servicio de areas verdes del me.. 2989 160,080.00 923,267.20 
18/Oct/2021 Diario 9  factura duplicada en la misma P...2989 160,080.00 763,187.20 
08/Dic/2021 Diario 1  Servicio de Noviembre de Orient.. 3143 160,080.00 923,267.20 
09/Dic/2021 Diario 7  Servicio de Diciembre de Cd. Ju.. 3145 160,080.00 1,083,347.20 

Total: 1,243,427.20 160,080.00 1,083,347.20 
 
5135-0-3591-001-006-00-00 Delgacion Juarez Saldo inicial : 0.00 
20/Jun/2021 Diario 8  Servico de Areas verdes de May.. 2989 160,080.00 160,080.00 

Total: 160,080.00 0.00 160,080.00 
 
 

Total Serv. de Instalacion, Repracion, .. 22,573,078.63 1,129,778.02 21,443,300.61 
 
5136-0-3600-000-000-00-00 Servicios de Comunicacion Social y Publicidad Saldo inicial : 0.00 
 
5136-0-3691-001-001-00-00 Direccion Saldo inicial : 0.00 
18/Feb/2021 Diario 4  Promocion y difusion de las cam.. Reembolso 8,175.52 8,175.52 
07/Abr/2021 Diario 1  publicidad difundida D83A4 20,880.00 29,055.52 
07/Abr/2021 Diario 1  publicidad difundida en Sport De.. D83A4 18,000.88 47,056.40 
17/May/2021 Diario 9  diseños para espectacular, entre..2F642 42,610.00 89,666.40 
27/May/2021 Egresos 1,331  Fernando Acosta Perez Atencio.. 1331 8,175.52 97,841.92 
30/Jun/2021 Diario 11  Publicidad difundida en varias R.. 531114 23,072.40 120,914.32 
30/Jun/2021 Diario 15  cancelacion de Factura 2BE4D 11,600.00 109,314.32 
30/Jun/2021 Diario 15  cancelacion de Factura 6758D 34,800.00 74,514.32 
30/Ago/2021 Diario 67  Servicio de trabajo de difucion d.. 2599 46,400.00 120,914.32 
27/Oct/2021 Diario 12  Servicio de conduccion para rue.. 3 2,320.00 123,234.32 

Total: 169,634.32 46,400.00 123,234.32 
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Total Servicios de Comunicacion Soci.. 169,634.32 46,400.00 123,234.32 
 
5137-0-3700-000-000-00-00 Servicio de Traslado y Viaticos Saldo inicial : 0.00 
 
5137-0-3711-001-001-01-00 Direccion Saldo inicial : 0.00 
01/Abr/2021 Diario 10  Casetas P.E 754 114.00 114.00 
01/Abr/2021 Diario 10  Casetas P.E 754 492.00 606.00 
01/Abr/2021 Diario 10 Comprobacion de Viaticos Juan .. P.E 754 223.00 829.00 
07/Abr/2021 Egresos 824  Viaticos Juan Pedro Santa Rosa 824 776.41 1,605.41 
29/Dic/2021 Egresos 3,287  Tania Teporaca Romero del Hier..3287 1,000.00 2,605.41 
29/Dic/2021 Diario 35  Tani Romero y Elvia perez viaje .. 22150-2215.. 20,196.00 22,801.41 

Total: 22,801.41 0.00 22,801.41 
 
5137-0-3711-001-002-01-00 Desarrollo del Deporte Saldo inicial : 0.00 
11/Oct/2021 Diario 8  Julio Villegas Vije redondo Chih .. 20043-20044 4,242.00 4,242.00 
19/Oct/2021 Diario 10  Victor Romero viaje redondo CH.. 20223-24-25 3,561.06 7,803.06 

Total: 7,803.06 0.00 7,803.06 
 
5137-0-3711-001-002-02-00 Asociaciones y Municipios Saldo inicial : 0.00 
02/Jun/2021 Diario 2  Julio Ortega y Villegas viaje redo..16684-85-86.. 17,210.00 17,210.00 
15/Jun/2021 Diario 3  Alejandra Ramirez viaje redondo..17033-34 7,345.00 24,555.00 
15/Jun/2021 Diario 3  Julio Villegas viaje redondo Chih.. 16937-16936 6,295.00 30,850.00 
15/Jun/2021 Diario 5  Alejanra Ramirez viaje redondo .. 17156-17157 1,836.77 32,686.77 
15/Jun/2021 Diario 5  Julio Villegas viaje redondo Chih.. 17204-05 8,668.00 41,354.77 
15/Jun/2021 Diario 5  Madai Perez Serna viaje redond.. 17202-17203 6,858.00 48,212.77 
15/Jun/2021 Diario 5  Andres Anchondo viaje redondo ..17330-31 4,200.15 52,412.92 
20/Jun/2021 Diario 6  Ivan Najera viaje redondo Chin .. 17318-17319 5,736.00 58,148.92 
20/Jun/2021 Diario 6  Carlos Zempoalt viaje redondo .. 17326-27 5,736.00 63,884.92 
06/Jul/2021 Diario 29  Carlos Zempoalt viaje redondo .. 17582-17583 3,117.57 67,002.49 
15/Jul/2021 Diario 30  Ivan Najera viaje redodno CHih .. 17889-91 7,867.00 74,869.49 
15/Jul/2021 Diario 33  Julio Ortega Olimpiada Regional.. 16428-16429 4,059.00 78,928.49 
15/Jul/2021 Diario 33  Jorge Marquez viaje redondo C.. 17463-17464 3,144.60 82,073.09 
15/Jul/2021 Diario 33  Fernando Caraveo viaje redond.. 17467-68 5,207.00 87,280.09 
18/Jul/2021 Diario 34  Miguel Flores viaje redondo Chi.. 17545-17546 8,676.00 95,956.09 
25/Ago/2021 Diario 47  Miguel Flores Disciplina de Ajedr..18554/55 1,456.00 97,412.09 
25/Ago/2021 Diario 47  Julio Rascon O.N, Basquetbol 3.. 18558/59 4,352.00 101,764.09 
13/Sep/2021 Diario 9  Julio Ortega y Leonardo Hernan.. 19571-19572 16,491.99 118,256.08 
13/Sep/2021 Diario 9  Fernando Caraveo viaje redond.. 19704-19705 8,403.00 126,659.08 
13/Sep/2021 Diario 9  Leonardo Hernandez viaje redon..19679-1680 5,752.00 132,411.08 
09/Nov/2021 Diario 3  Julio Villegas, Manuel Villalba Ju..20348-20349 10,402.00 142,813.08 

Total: 142,813.08 0.00 142,813.08 
 
5137-0-3711-001-002-03-00 Alto Rendimiento y Talentos Deportivos Saldo inicial : 0.00 
15/Jun/2021 Diario 3  Victor Romero viaje redondo Chi.. 17040-41 6,244.00 6,244.00 
15/Jul/2021 Diario 30  Victor Romero viaje redondo CH.. 17882-87-88 8,696.16 14,940.16 
18/Jul/2021 Diario 34  Julio Villegas viaje redondo CHi.. 17580-17581 3,152.55 18,092.71 

Total: 18,092.71 0.00 18,092.71 
 
5137-0-3711-001-003-01-00 Cultura Fisica Saldo inicial : 0.00 
18/Jul/2021 Diario 34  Magdiel Hiram Valles asisitencia.. 17498-17499 10,841.43 10,841.43 
10/Dic/2021 Diario 10  Leonel Diaz viaje redondo Chih .. 22209-2210 6,900.00 17,741.43 

Total: 17,741.43 0.00 17,741.43 
 
5137-0-3711-001-003-02-00 Activacion Fisica y Recreacion Saldo inicial : 0.00 
30/Jun/2021 Diario 25  Viaticos para Terrestes para cd. .. 1412 1,334.50 1,334.50 

Total: 1,334.50 0.00 1,334.50 
 
5137-0-3721-001-001-01-00 Direccion Saldo inicial : 0.00 
05/Feb/2021 Egresos 48,400  Reembolso de C. Director de Vi.. 48400 1,720.56 1,720.56 
26/Feb/2021 Diario 8  Aldo Pedroza Grajeda asisitio a .. P.E. 173 1,364.04 3,084.60 
10/Mar/2021 Egresos 48,403  Aldo Pedroza visita a cd. Juarez ..48403 780.98 3,865.58 
31/Mar/2021 Diario 17  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. P.E. 577 1,841.47 5,707.05 
01/Abr/2021 Diario 10  Combustibles P.E 754 2,665.04 8,372.09 
01/Abr/2021 Diario 12  Terrestres P.E 1055 1,774.10 10,146.19 
07/Abr/2021 Egresos 823  Taxi 823 490.00 10,636.19 
13/May/2021 Egresos 1,144  Reembolso Gasolina Cd Juarez .. 1144 493.13 11,129.32 
24/Ago/2021 Diario 51  Terrestres firma de convenio Ha.. P.E. 2002 1,568.77 12,698.09 
25/Ago/2021 Diario 52  Terrestres Cd. Juarez 5to Inform.. 1969 834.00 13,532.09 
26/Ago/2021 Egresos 48,438  Terrestres Cd. Juarez Reembolso 48438 2,830.58 16,362.67 
29/Sep/2021 Diario 28  Terrestres Cd. Juarez Entrega- .. P.E.2004 1,684.19 18,046.86 
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01/Oct/2021 Diario 5  Terrestres Cd. Juárez Revisión .. P.E.2195 2,184.05 20,230.91 
07/Oct/2021 Diario 1  Viáticos Cd. Juárez P.E.2482 2,278.75 22,509.66 
07/Oct/2021 Diario 2  Viáticos Cd. Camargo P.E.2423 932.08 23,441.74 
31/Oct/2021 Diario 30  Viáticos Cd. Hidalgo del Parral F.. P.E. 2647 1,931.68 25,373.42 
12/Nov/2021 Diario 5  Viáticos Cd. Delicias Rueda de .. P.E.2674 600.00 25,973.42 
07/Dic/2021 Diario 19  Viáticos Cd. Juárez Cereso Fem.. P.E.2943 2,534.71 28,508.13 
10/Dic/2021 Diario 20  Viáticos Cd. Juárez 25 de Nov 21 P.E.2911 2,371.96 30,880.09 

Total: 30,880.09 0.00 30,880.09 
 
5137-0-3721-001-002-01-00 Desarrollo del Deporte Saldo inicial : 0.00 
31/Mar/2021 Diario 16  Mariano Corral Garcia comp. de ..P.E. 545 1,147.79 1,147.79 
01/Ago/2021 Diario 7  Viáticos reunión ENED CONAD.. P.E.1884 2,481.48 3,629.27 

Total: 3,629.27 0.00 3,629.27 
 
5137-0-3721-001-002-02-00 Asociaciones y Municipios Saldo inicial : 0.00 
30/Jun/2021 Diario 20  Transportacion en Cd. Durango .. 1231 4,659.60 4,659.60 
20/Jul/2021 Diario 16  Terrestres JNC2021 Raquetbol P.E. 1700 3,298.00 7,957.60 
22/Jul/2021 Diario 19  Terrestres JNC2021 NL P.E. 1470 4,910.93 12,868.53 
31/Ago/2021 Diario 54  Terrestres JNC2021 Saltillo, Co.. P.E.1890 4,768.00 17,636.53 
31/Ago/2021 Diario 61  Terrestres Macroregional Lucha.. P.E.1471 3,666.15 21,302.68 
17/Sep/2021 Diario 10  Viáticos LEPF 2021 Cd. Juárez P.E.72018 1,865.00 23,167.68 
17/Sep/2021 Diario 12  Viáticos Cd. Juárez LEPF2021 P.E.72009 1,467.53 24,635.21 
17/Sep/2021 Diario 15  Terrestres mesas de trabajo JP.. P.E.2201 1,717.64 26,352.85 
20/Sep/2021 Diario 20  Terrestres Cd. Juárez LEPF 2021 P.E. 72023 1,869.00 28,221.85 
01/Oct/2021 Diario 3  Terrestres Cd. Juárez Juegos P.. P.E.2193 349.99 28,571.84 

Total: 28,571.84 0.00 28,571.84 
 
5137-0-3721-001-002-03-00 Alto Rendimiento y Talentos Deportivos Saldo inicial : 0.00 
28/Oct/2021 Diario 21  Viáticos CDMX Reunión enlaces.. P.E.2507 921.83 921.83 

Total: 921.83 0.00 921.83 
 
5137-0-3721-001-003-01-00 Cultura Fisica Saldo inicial : 0.00 
31/Mar/2021 Diario 14  Estabn Trevizo Diaz comporbaci.. P.E. 593 2,744.53 2,744.53 
31/Mar/2021 Diario 15  Magdiel Hiram Valles Ramos via.. P.E. 594 2,609.69 5,354.22 
31/Mar/2021 Diario 19  Oscar Heras Caballero viaticos .. P.E. 693 3,826.00 9,180.22 
31/Mar/2021 Diario 20  Oscar Heras Caballero viaticos .. P.E. 460 1,628.01 10,808.23 
01/Abr/2021 Diario 14  Terrestres PE 746 1,866.44 12,674.67 
01/Abr/2021 Diario 15  Terrestres PE743 5,142.00 17,816.67 
01/Abr/2021 Diario 15  Viaticos PE743 2,133.00 19,949.67 
20/May/2021 Diario 13  Magdiel Hiram Valles Ramos Cd.. P.E.1135 1,800.00 21,749.67 
15/Jun/2021 Diario 21  Viáticos Cd. Delicias P.E. 1134 710.15 22,459.82 
23/Jun/2021 Diario 28  Viaticos Delicias P.E. 1413 500.00 22,959.82 
30/Jun/2021 Diario 24  Viaticos para Terrestre para cd. .. PE 1414 2,521.61 25,481.43 
01/Jul/2021 Diario 1  Terrestres Cd. Juarez P.E.1232 4,134.02 29,615.45 
13/Jul/2021 Diario 7  Terrestres Reunión SINADE Pro.. P.E. 1672 350.00 29,965.45 
16/Jul/2021 Diario 14  Viáticos Cd. Cuauhtemoc P.E. 1762 981.99 30,947.44 
01/Ago/2021 Diario 4  Terrestres Viaticos Delicias, Sau.. P.E.1878 3,061.99 34,009.43 
01/Ago/2021 Diario 5  Terrestres Cd. Parral P.E.1877 2,000.00 36,009.43 
01/Ago/2021 Diario 6  Terrestres Cd. Juárez, Nvo. Cas.. P.E.1876 4,914.00 40,923.43 
01/Ago/2021 Diario 8  Terrestres Cd. Juarez P.E.1773 2,265.10 43,188.53 
31/Ago/2021 Diario 56  Terrestres Cd. Delicias entroniza..P.E.2060 550.00 43,738.53 
31/Ago/2021 Diario 65  Terrestres Mcipo. Casas Grande..P.E.1417 1,260.00 44,998.53 
07/Sep/2021 Diario 26  Terrestres Cd. Juarez Unidades .. P.E.2255 3,189.36 48,187.89 
29/Sep/2021 Diario 35  Terrestres Cd.Juárez P.E.2259 2,135.23 50,323.12 
19/Oct/2021 Diario 15  Terrestres Cd. Hidalgo del Parra.. P.E. 2505 1,703.76 52,026.88 
19/Oct/2021 Diario 16  Terrestres Cd. Delicias Activació.. P.E.2510 600.00 52,626.88 
09/Nov/2021 Diario 15  Terrestres Activación Física CE.. P.E.2753 1,483.50 54,110.38 
03/Dic/2021 Diario 12  Viáticos Cd. Cuauhtemoc P.E.2820 1,052.00 55,162.38 
07/Dic/2021 Diario 14  Viáticos Cd. Juárez Activación F.. P.E.2946 3,210.92 58,373.30 

Total: 58,373.30 0.00 58,373.30 
 
5137-0-3721-001-004-01-00 Infraestructura Deportiva Saldo inicial : 0.00 
30/Jun/2021 Diario 19  comprobacion de Viaticos a Cd. .. P.E. 1324 2,000.31 2,000.31 
28/Oct/2021 Diario 22  Viáticos Cd. Cuauhtemoc Foro d.. P.E.2493 1,606.00 3,606.31 
03/Dic/2021 Diario 13  Viáticos Cd. Ojinaga y Villa Ahu.. P.E.2949 2,330.04 5,936.35 

Total: 5,936.35 0.00 5,936.35 
 
5137-0-3721-001-004-02-00 Mantenimiento y Conservacion Saldo inicial : 0.00 
30/Ene/2021 Diario 3  Enrique Alberto Prieto Fierro Re.. P.E. 195 2,300.00 2,300.00 
30/Ene/2021 Diario 4  Ubaldo Tavarez comisionado a c..175 3,462.07 5,762.07 
31/Mar/2021 Diario 18  Enrique A. Prieto Fierro comisio.. P.E. 543 3,619.92 9,381.99 

Total: 9,381.99 0.00 9,381.99 
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5137-0-3721-001-005-02-00 Recursos Financieros Saldo inicial : 0.00 
31/Ago/2021 Diario 63  Terrestres Cd. Juárez P.E.2187 2,624.00 2,624.00 

Total: 2,624.00 0.00 2,624.00 
 
5137-0-3721-001-005-03-00 Recursos Materiales y Servicios Saldo inicial : 0.00 
01/Abr/2021 Diario 11  Terrestres P.E 4 3,400.49 3,400.49 
01/Abr/2021 Diario 13  Terrestre PE 327 2,384.01 5,784.50 

Total: 5,784.50 0.00 5,784.50 
 
5137-0-3721-001-006-00-00 Delegacion Juarez Saldo inicial : 0.00 
30/Mar/2021 Diario 26  Jesus Pacheco viaticos para la .. P.E. 530 de .. 1,534.00 1,534.00 
26/Nov/2021 Diario 22  Viáticos Cd. Chihuahua Premio .. P.E.2761 1,834.00 3,368.00 

Total: 3,368.00 0.00 3,368.00 
 
5137-0-3751-001-001-01-00 Direccion Saldo inicial : 0.00 
26/Feb/2021 Diario 8  Aldo Pedroza Grajeda asisitio a .. P.E. 173 2,521.11 2,521.11 
10/Mar/2021 Egresos 48,403  Aldo Pedroza visita a cd. Juarez ..48403 3,855.94 6,377.05 
16/Mar/2021 Diario 8  Aldo Pedroza viaticos para cd. J.. 15839 5,164.70 11,541.75 
31/Mar/2021 Diario 17  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. P.E. 577 590.00 12,131.75 
01/Abr/2021 Diario 10  Consumo P.E 754 522.00 12,653.75 
01/Abr/2021 Diario 12  Viaticos P.E 1055 1,170.50 13,824.25 
07/Abr/2021 Egresos 823  Comidas 823 9,035.00 22,859.25 
11/May/2021 Diario 5  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 25858 2,508.64 25,367.89 
05/Ago/2021 Diario 19  Fernando Caraveo hospedaje e.. 26212 1,481.63 26,849.52 
24/Ago/2021 Diario 49  Viáticos firma de convenio Hagal..P.E. 1968 1,254.32 28,103.84 
24/Ago/2021 Diario 50  Viáticos 5to informe de gobierno.. P.E.2003 6,393.12 34,496.96 
24/Ago/2021 Diario 51  Viáticos firma de convenio Hagal..P.E. 2002 2,056.00 36,552.96 
25/Ago/2021 Diario 52  Viáticos Cd. Juarez 5to Informe .. 1969 4,276.00 40,828.96 
26/Ago/2021 Egresos 48,438  Viáticos Cd. Juarez Reembolso 48438 3,138.84 43,967.80 
29/Sep/2021 Diario 28  Viáticos Cd. Juarez Entrega- Re.. P.E.2004 701.01 44,668.81 
01/Oct/2021 Diario 5  Viáticos Cd. Juárez Revisión de .. P.E.2195 3,581.17 48,249.98 
07/Oct/2021 Diario 1  Viáticos Cd. Juárez P.E.2482 1,377.00 49,626.98 
07/Oct/2021 Diario 2  Viáticos Cd. Camargo P.E.2423 2,091.92 51,718.90 
31/Oct/2021 Diario 31  Viáticos Cd. Hidalgo del Parral F.. P.E.2646 300.00 52,018.90 
31/Oct/2021 Diario 32  Viáticos Cd. Hidalgo del Parral F.. P.E.2645 300.00 52,318.90 
12/Nov/2021 Diario 5  Viáticos Cd. Delicias Rueda de .. P.E.2674 411.89 52,730.79 
07/Dic/2021 Diario 19  Viáticos Cd. Juárez Cereso Fem.. P.E.2943 1,900.83 54,631.62 
10/Dic/2021 Diario 20  Viáticos Cd. Juárez 25 de Nov 21 P.E.2911 920.01 55,551.63 
22/Dic/2021 Diario 23  Reembolso para Tania Teporac.. 3,475.01 59,026.64 
30/Dic/2021 Diario 25  Viáticos Huatulco, Oax 11 de Di.. 2,748.00 61,774.64 

Total: 61,774.64 0.00 61,774.64 
 
5137-0-3751-001-001-03-00 Planeacion Organizacion y Calidad Saldo inicial : 0.00 
11/May/2021 Diario 5  Federico Coronado viaticos  hos.. 25859 2,508.64 2,508.64 

Total: 2,508.64 0.00 2,508.64 
 
5137-0-3751-001-002-01-00 Desarrollo del Deporte Saldo inicial : 0.00 
31/Mar/2021 Diario 16  Mariano Corral Garcia comp. de ..P.E. 545 1,984.21 1,984.21 
28/Jul/2021 Diario 22  Viáticos JNC2021 Acapulco, Gu.. P.E.1564 2,388.80 4,373.01 
01/Ago/2021 Diario 7  Viáticos reunión ENED CONAD.. P.E.1884 3,663.31 8,036.32 
30/Sep/2021 Diario 34  saldos minimos 0.20 8,036.52 
31/Oct/2021 Diario 27  Viáticos Cancun QRoo Juegos P..P.E.2498 8,480.00 16,516.52 
30/Dic/2021 Diario 26  Viáticos campeonato nacional d.. 3,180.00 19,696.52 

Total: 19,696.52 0.00 19,696.52 
 
5137-0-3751-001-002-02-00 Asociaciones y Municipios Saldo inicial : 0.00 
27/May/2021 Diario 14  Viaticos Olimpiada Regional  Ag.. P.E.1229 2,120.00 2,120.00 
15/Jun/2021 Diario 17  Alimentacion en Regionales de .. P.E. 1318 2,120.00 4,240.00 
20/Jun/2021 Diario 6  Fernando Caraveo Hospeaje par..25414 2,151.22 6,391.22 
30/Jun/2021 Diario 18  Alimentacion de Regionales de .. P,E, 1230 2,058.90 8,450.12 
30/Jun/2021 Diario 20  Alimentacion en Cd. Durango pa.. 1231 3,913.40 12,363.52 
05/Jul/2021 Diario 3  Viaticos Juegos Nacionales de .. P.E.1562 4,240.00 16,603.52 
10/Jul/2021 Diario 4  Viaticos Juegos Nacionales de .. P.E. 1571 4,240.00 20,843.52 
14/Jul/2021 Diario 6  Viáticos Juegos Nacionales de .. P.E.1702 4,240.00 25,083.52 
15/Jul/2021 Diario 9  Viáticos JNC2021 Voleibol P.E. 1473 3,710.00 28,793.52 
15/Jul/2021 Diario 10  Viáticos JNC 2021 P.E. 1577 4,770.00 33,563.52 
15/Jul/2021 Diario 13  Viáticos JNC 2021 Natación P.E. 1476 3,710.00 37,273.52 
15/Jul/2021 Diario 30  Julio Ortega y Amsel Palomino h..86174 1,119.97 38,393.49 
18/Jul/2021 Diario 34  Julio Ortgega VIaje Monterry CH.. 17459-17460 2,212.48 40,605.97 
20/Jul/2021 Diario 16  Terrestres JNC2021 Raquetbol P.E. 1700 3,434.00 44,039.97 
21/Jul/2021 Diario 17  Viáticos JNC 2021 NL P.E.1566 5,300.00 49,339.97 
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22/Jul/2021 Diario 19  Viáticos JNC2021 NL P.E. 1470 16,052.07 65,392.04 
29/Jul/2021 Diario 24  Viáticos JNC2021 Gdl, Jalisco P.E. 1592 4,770.00 70,162.04 
01/Ago/2021 Diario 10  Viáticos JNC2021 NL P.E.1687 10,600.00 80,762.04 
01/Ago/2021 Diario 13  Viáticos JNC2021 Ciclismo Ags P.E. 1680 4,160.05 84,922.09 
05/Ago/2021 Diario 12  Viáticos JNC2021 Colima P.E.1677 3,180.00 88,102.09 
05/Ago/2021 Diario 19  Julio Ortega y AMsel Palomino .. 26251 1,120.48 89,222.57 
06/Ago/2021 Diario 15  Viáticos JNC2021 NL P.E.1681 3,710.00 92,932.57 
11/Ago/2021 Diario 18  Viáticos JNC2021 Natación Artis.. P.E.1679 6,000.00 98,932.57 
31/Ago/2021 Diario 58  Viáticos JNC2021 Oaxtepec Mor..P.E.2254 4,240.00 103,172.57 
31/Ago/2021 Diario 60  Viáticos JNC2021 Saltillo Coahu.. P.E.1705 4,240.00 107,412.57 
31/Ago/2021 Diario 61  Viáticos Macroregional Luchas A..P.E.1471 6,789.94 114,202.51 
06/Sep/2021 Diario 2  Viáticos Juegos Populares Estat.. P.E.2196 1,200.00 115,402.51 
10/Sep/2021 Diario 4  Viáticos JNC2021 Ajedrez CDMX P.E.2181 3,710.00 119,112.51 
14/Sep/2021 Diario 6  Viáticos Juegos Populares Estat.. P.E.2194 3,595.20 122,707.71 
14/Sep/2021 Diario 7  Viáticos Juegos Populares Estat.. P.E.2198 1,200.00 123,907.71 
14/Sep/2021 Diario 8  Viáticos Juegos Populares Estat.. P.E.2200 1,200.00 125,107.71 
17/Sep/2021 Diario 10  Viáticos LEPF 2021 Cd. Juárez P.E.72018 808.00 125,915.71 
17/Sep/2021 Diario 12  Viáticos Cd. Juárez LEPF2021 P.E.72009 1,175.00 127,090.71 
17/Sep/2021 Diario 15  Viáticos mesas de trabajo JPE 2.. P.E.2201 1,314.49 128,405.20 
20/Sep/2021 Diario 17  Viáticos mesas de trabajo JPE 2.. P.E.2189 1,200.00 129,605.20 
20/Sep/2021 Diario 20  Viáticos Cd. Juárez LEPF 2021 P.E. 72023 404.00 130,009.20 
28/Sep/2021 Diario 29  Viáticos Inscripción Paranaciona.. P.E. 2427 630.00 130,639.20 
29/Sep/2021 Diario 27  Viáticos Cd. Juarez Juegos Pop.. P.E.2194 3,595.00 134,234.20 
01/Oct/2021 Diario 3  Viáticos Cd. Juárez Juegos Pop.. P.E.2193 1,177.68 135,411.88 
30/Nov/2021 Diario 18  Viáticos Juegos Nacionales Pop.. P.E.2538 3,710.00 139,121.88 

Total: 139,121.88 0.00 139,121.88 
 
5137-0-3751-001-002-03-00 Alto Rendimiento y Talentos Deportivo Saldo inicial : 0.00 
28/Oct/2021 Diario 21  Viáticos CDMX Reunión enlaces.. P.E.2507 1,945.17 1,945.17 

Total: 1,945.17 0.00 1,945.17 
 
5137-0-3751-001-003-01-00 Cultura Fisica Saldo inicial : 0.00 
31/Mar/2021 Diario 14  Estabn Trevizo Diaz comporbaci.. P.E. 593 2,739.99 2,739.99 
31/Mar/2021 Diario 15  Magdiel Hiram Valles Ramos via.. P.E. 594 2,617.97 5,357.96 
31/Mar/2021 Diario 19  Oscar Heras Caballero viaticos .. P.E. 693 196.00 5,553.96 
31/Mar/2021 Diario 20  Oscar Heras Caballero viaticos .. P.E. 460 322.00 5,875.96 
01/Abr/2021 Diario 14  Viaticos PE 746 598.56 6,474.52 
20/May/2021 Diario 13  Magdiel Hiram Valles Ramos Cd.. P.E.1135 565.50 7,040.02 
15/Jun/2021 Diario 21  Viáticos Cd. Delicias P.E. 1134 400.00 7,440.02 
23/Jun/2021 Diario 28  Viaticos Delicias P.E. 1413 1,782.00 9,222.02 
30/Jun/2021 Diario 24  Alimentacion y hospeaje en cd. .. PE 1414 1,648.80 10,870.82 
30/Jun/2021 Diario 25  Hospeaje y Alimentacion para C.. 1412 1,950.50 12,821.32 
30/Jun/2021 Diario 26  viatos para Nuevo Casas Grand.. P.E. 744 600.00 13,421.32 
01/Jul/2021 Diario 1  Viáticos Cd. Juarez P.E.1232 1,399.98 14,821.30 
13/Jul/2021 Diario 7  Viáticos Reunión SINADE Proto.. P.E. 1672 1,568.01 16,389.31 
16/Jul/2021 Diario 14  Viáticos Cd. Cuauhtemoc P.E. 1762 370.01 16,759.32 
01/Ago/2021 Diario 4  Viaticos Alimentación P.E.1878 350.01 17,109.33 
01/Ago/2021 Diario 5  Viáticos Cd. Parral P.E.1877 960.00 18,069.33 
01/Ago/2021 Diario 6  Viáticos Cd. Juárez, Nvo. Casas.. P.E.1876 1,943.00 20,012.33 
01/Ago/2021 Diario 8  Viáticos Cd. Juarez P.E.1773 1,625.59 21,637.92 
31/Ago/2021 Diario 56  Terrestres Cd. Delicias entroniza..P.E.2060 358.00 21,995.92 
31/Ago/2021 Diario 65  Viáticos Mcipo. Casas Grandes .. P.E.1417 1,940.00 23,935.92 
01/Sep/2021 Diario 23  Viáticos Cd. Delicias, camargo, .. P.E. 747 250.00 24,185.92 
07/Sep/2021 Diario 26  Viáticos Cd. Juarez Unidades de..P.E.2255 3,720.64 27,906.56 
29/Sep/2021 Diario 35  Viáticos Cd.Juárez P.E.2259 2,355.37 30,261.93 
30/Sep/2021 Diario 34  saldos minimos 23.85 30,285.78 
19/Oct/2021 Diario 15  Viáticos Cd. Hidalgo del Parral A..P.E. 2505 227.51 30,513.29 
19/Oct/2021 Diario 16  Viáticos Cd. Delicias Activación .. P.E.2510 342.99 30,856.28 
19/Oct/2021 Diario 19  Viáticos Cd. Delicias Activación .. P.E.2506 300.00 31,156.28 
19/Oct/2021 Diario 20  Viáticos Cd. Hidalgo del Parral A..P.E. 2508 238.51 31,394.79 
21/Oct/2021 Diario 17  Viáticos Cd. Delicias Activación .. P.E.2504 185.00 31,579.79 
21/Oct/2021 Diario 18  Viáticos Cd. Hidalgo del Parral A..P.E.2509 206.31 31,786.10 
31/Oct/2021 Diario 25  Viáticos Cd. Delicias Activación .. P.E.2678 165.00 31,951.10 
31/Oct/2021 Diario 26  Viáticos Cd. Delicias Activación .. P.E.2677 277.99 32,229.09 
31/Oct/2021 Diario 34  Viáticos Cd. Delicias Activación .. P.E.2679 235.99 32,465.08 
31/Oct/2021 Diario 37  Reclasificación saldos minimos 37 24.00 32,441.08 
09/Nov/2021 Diario 12  Viáticos CRREAD en Rubio Cua.. P.E.2754 300.00 32,741.08 
09/Nov/2021 Diario 13  Viáticos Activación Fisica CRRE.. P.E.2755 300.00 33,041.08 
09/Nov/2021 Diario 14  Viáticos Activación Física CEAA.. P.E. 2756 300.00 33,341.08 
09/Nov/2021 Diario 15  Viáticos Activación Física CEAD.. P.E.2753 244.50 33,585.58 
23/Nov/2021 Diario 16  Viáticos Activación Física CEAA.. P.E.2757 201.00 33,786.58 
03/Dic/2021 Diario 12  Viáticos Cd. Cuauhtemoc P.E.2820 591.00 34,377.58 
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07/Dic/2021 Diario 14  Viáticos Cd. Juárez Activación F.. P.E.2946 2,164.09 36,541.67 
07/Dic/2021 Diario 15  Viáticos Cd. Juárez Activación F.. P.E.2921 1,900.00 38,441.67 
07/Dic/2021 Diario 16  Viáticos Cd. Juárez Activación F.. P.E.2924 800.00 39,241.67 
07/Dic/2021 Diario 17  Viáticos Cd. Juárez Activación Fi..P.E.2922 1,900.00 41,141.67 
07/Dic/2021 Diario 18  Viáticos Cd. Juárez Activación F.. P.E.2923 800.00 41,941.67 

Total: 41,965.67 24.00 41,941.67 
 
5137-0-3751-001-004-01-00 Infraestructura Deportiva Saldo inicial : 0.00 
30/Jun/2021 Diario 19  comprobacion de Viaticos a Cd. .. P.E. 1324 1,346.00 1,346.00 
26/Oct/2021 Diario 23  Viáticos Cd. Hidalgo del Parral F.. P.E.2648 300.00 1,646.00 
26/Oct/2021 Diario 24  Viáticos Cd. Juarez Revisión Uni..P.E.2493 700.00 2,346.00 
28/Oct/2021 Diario 22  Viáticos Cd. Cuauhtemoc Foro d.. P.E.2493 494.00 2,840.00 
03/Dic/2021 Diario 13  Viáticos Cd. Ojinaga y Villa Ahu.. P.E.2949 2,574.59 5,414.59 

Total: 5,414.59 0.00 5,414.59 
 
5137-0-3751-001-004-02-00 Mantenimiento y Conservacion Saldo inicial : 0.00 
30/Ene/2021 Diario 3  Enrique Alberto Prieto Fierro Re.. P.E. 195 1,400.00 1,400.00 
30/Ene/2021 Diario 4  Ubaldo Tavarez comisionado a c..175 1,961.00 3,361.00 
31/Mar/2021 Diario 18  Enrique A. Prieto Fierro comisio.. P.E. 543 2,185.08 5,546.08 

Total: 5,546.08 0.00 5,546.08 
 
5137-0-3751-001-005-02-00 Recuros Financieros Saldo inicial : 0.00 
31/Ago/2021 Diario 63  Viáticos Cd. Juárez P.E.2187 618.00 618.00 

Total: 618.00 0.00 618.00 
 
5137-0-3751-001-005-03-00 Recursos Materiales y Servicios Saldo inicial : 0.00 
01/Abr/2021 Diario 11  Viaticos P.E 4 3,538.00 3,538.00 
01/Abr/2021 Diario 13  Viaticos PE 327 306.00 3,844.00 

Total: 3,844.00 0.00 3,844.00 
 
5137-0-3751-001-006-00-00 Delegacion Juarez Saldo inicial : 0.00 
30/Mar/2021 Diario 26  Jesus Pacheco viaticos para la .. P.E. 530 de .. 1,700.00 1,700.00 
30/Sep/2021 Diario 34  saldos minimos 0.02 1,700.02 
26/Nov/2021 Diario 22  Viáticos Cd. Chihuahua Premio .. P.E.2761 4,530.00 6,230.02 

Total: 6,230.02 0.00 6,230.02 
 
 

Total Servicio de Traslado y Viaticos : 648,722.57 24.00 648,698.57 
 
5138-0-3800-000-000-00-00 Servicios Oficiales Saldo inicial : 0.00 
 
5138-0-3821-001-001-01-00 Gastos de Orden Social Saldo inicial : 0.00 
05/Feb/2021 Diario 3  condolencias a Silva Aidee Nera.. 62516 5,602.80 5,602.80 
30/Mar/2021 Egresos 48,404  medallon luctoso para la Sra. Ad.. 48404 754.00 6,356.80 
10/May/2021 Egresos 1,131  Paola Esquivel Michaus 1131 7,200.00 13,556.80 
22/Oct/2021 Egresos 2,653  Jesus Pacheco Ramirez Reinteg..2653 2,160.00 15,716.80 
27/Oct/2021 Egresos 2,675  Medallon 2675 696.00 16,412.80 

Total: 16,412.80 0.00 16,412.80 
 
5138-0-3854-001-001-01-00 Direccion Saldo inicial : 0.00 
03/Feb/2021 Egresos 277  Juan Pedro Santa Rosa Reemb.. 277 1,320.00 1,320.00 
19/Feb/2021 Egresos 372  Aldo Pedoza Grajeda Reembolso 372 2,614.00 3,934.00 
03/Mar/2021 Diario 5  Aldo Pedroza Grajeda asisitio a .. P.E. 482 4,906.00 8,840.00 
16/Mar/2021 Diario 8  coffe break durante capacitacion.. 639 4,379.00 13,219.00 
16/Mar/2021 Diario 8  coffe break durante capacitacion.. 707 4,379.00 17,598.00 
16/Mar/2021 Diario 8  Juan Pedro Santa Rosa boleto d.. 15157-15156 5,295.00 22,893.00 
22/Mar/2021 Egresos 739  Aldo Pedroza Grajeda Reembol.. 739 368.00 23,261.00 
22/Mar/2021 Egresos 740  Aldo Pedroza Grajeda Reembol.. 740 1,849.00 25,110.00 
30/Mar/2021 Egresos 48,404  consumo de reunion con person.. 48404 696.00 25,806.00 
30/Mar/2021 Egresos 48,404  compra de refrescos para la ofici..48404 129.50 25,935.50 
09/Abr/2021 Egresos 835  Reembolso Juan Pedro Santa R.. 835 3,763.00 29,698.50 
14/Abr/2021 Diario 3  box lunch para la liga premir de f..646 1,740.00 31,438.50 
19/Abr/2021 Egresos 48,409  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 448409 4,327.45 35,765.95 
17/May/2021 Egresos 1,201  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 1201 3,469.00 39,234.95 
07/Jun/2021 Egresos 1,410  Juan Pedro Santa Rosa Gonzal.. 1410 1,030.00 40,264.95 
07/Sep/2021 Egresos 48,442  Reembolso en reunion de trabajo 48442 1,725.39 41,990.34 
08/Oct/2021 Egresos 2,496  Tania Teporaca Romero del Hier..2496 1,354.00 43,344.34 
27/Oct/2021 Diario 12  Servicio de coffe Breack para ru.. 499 3,190.00 46,534.34 
01/Dic/2021 Egresos 3,005  Reuniones Oficiales 3005 994.60 47,528.94 
06/Dic/2021 Egresos 3,024  Alejandra Ivette Cardenas Bejar.. 3024 2,995.83 50,524.77 
10/Dic/2021 Egresos 3,039  Alejandra Ivette Cardenas Bejar.. 3039 374.32 50,899.09 
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Total: 50,899.09 0.00 50,899.09 
 
 

Total Servicios Oficiales : 67,311.89 0.00 67,311.89 
 
5139-0-3900-000-000-00-00 Otros Servicios Generales Saldo inicial : 0.00 
 
5139-0-3921-001-005-03-00 Recursos  Materiales Saldo inicial : 0.00 
12/Ene/2021 Egresos 15  Pago de Revalidacion Vehicular .. 15 7,949.00 7,949.00 
19/Ene/2021 Egresos 156  Pago de Revalidacion Vehicular .. 156 760.00 8,709.00 

Total: 8,709.00 0.00 8,709.00 
 
 

Total Otros Servicios Generales : 8,709.00 0.00 8,709.00 
 
5211-0-4400-000-000-00-00 Ayudas Sociales Saldo inicial : 0.00 
 
5211-0-4432-001-001-01-00 Apoyos Diversos Saldo inicial : 0.00 
05/Mar/2021 Egresos 542  Rosa Ma Marin Anchondo 542 4,500.00 4,500.00 
16/Mar/2021 Egresos 595  Rosa Maria Marin Anchondo Ed.. 595 1,500.00 6,000.00 
19/Mar/2021 Egresos 715  Rosa Ma Marin Anchondo 715 1,500.00 7,500.00 
23/Mar/2021 Diario 12  Manuel Lopez viaje redondo CHi..15106-15107 42,079.00 49,579.00 
26/Mar/2021 Egresos 757  Rosa Ma Marin Anchondo 757 1,500.00 51,079.00 
26/Mar/2021 Egresos 758  Rosa Ma Marin Anchondo 758 1,500.00 52,579.00 
26/Mar/2021 Egresos 760  Rosa Ma Marin Anchondo 760 1,500.00 54,079.00 
09/Abr/2021 Egresos 837  Rosa Ma Marin Anchondo 837 1,500.00 55,579.00 
16/Abr/2021 Egresos 938  Rosa Ma Marin Anchondo 938 1,500.00 57,079.00 
23/Abr/2021 Egresos 1,025  Rosa Ma Marin Anchondo 1025 1,500.00 58,579.00 
30/Abr/2021 Egresos 1,091  Rosa Ma Marin Anchondo 1091 1,500.00 60,079.00 
04/May/2021 Diario 4  Futbol Rapido renta de Camione.. 286 23,548.00 83,627.00 
07/May/2021 Egresos 1,125  Rosa Maria Marin Anchondo 1125 1,500.00 85,127.00 
14/May/2021 Egresos 1,146  Rosa Maria Marin Anchondo 1146 1,500.00 86,627.00 
17/May/2021 Diario 10  Apoyo para cubrir gastos operati.. 18 340,000.00 426,627.00 
17/May/2021 Diario 10  renta de pantallas led para event..241 38,280.00 464,907.00 
17/May/2021 Diario 10  renta de sillas para basquetbol e.. 777 11,600.00 476,507.00 
17/May/2021 Diario 10  Renta e intalcion de acrilicos en .. 778 2,900.00 479,407.00 
21/May/2021 Egresos 1,320  Rosa Maria Marin Anchondo 1320 1,500.00 480,907.00 
28/May/2021 Egresos 1,350  Rosa Marin Anchondo AuxiliarVi.. 1350 1,500.00 482,407.00 
04/Jun/2021 Egresos 1,409  Rosa Ma Marin Anchondo 1409 1,500.00 483,907.00 
14/Jun/2021 Egresos 1,467  Rosa Ma Marin Anchondo 1467 1,500.00 485,407.00 
15/Jun/2021 Diario 3  Box Lunch para el personal de a.. 672 16,008.00 501,415.00 
18/Jun/2021 Egresos 1,496  Rosa M Marin Anchondo 1496 1,500.00 502,915.00 
25/Jun/2021 Egresos 1,588  Rosa Ma Marin Anchondo 1588 1,500.00 504,415.00 
30/Jun/2021 Diario 11  renta de gradas para evento de .. DADCA5 11,600.00 516,015.00 
30/Jun/2021 Diario 11  Renta de gradas para evnto de f.. 83BC0 34,800.00 550,815.00 
02/Jul/2021 Egresos 1,671  Rosa Ma Marin Anchondo 1671 1,500.00 552,315.00 
09/Jul/2021 Egresos 1,710  Rosa Ma Marin Anchondo 1710 1,500.00 553,815.00 
15/Jul/2021 Diario 32  Apoyo para desarrollo de la liga .. 51184 38,860.00 592,675.00 
15/Jul/2021 Diario 32  Apoyo para desarrollo de la liga .. D8048 41,760.00 634,435.00 
16/Jul/2021 Egresos 1,767  Rosa Ma Marin Anchondo 1767 1,500.00 635,935.00 
22/Jul/2021 Egresos 1,874  Rosa Ma Marin Anchondo 1874 1,500.00 637,435.00 
30/Jul/2021 Egresos 1,940  Rosa Ma Marin Anchondo 1940 1,500.00 638,935.00 
06/Ago/2021 Egresos 1,967  Rosa Ma Marin Anchondo 1967 1,500.00 640,435.00 
13/Ago/2021 Egresos 2,014  Rosa Ma Marin Anchondo 2014 1,500.00 641,935.00 
20/Ago/2021 Egresos 2,163  Rosa Ma Marin Anchondo 2163 1,500.00 643,435.00 
24/Ago/2021 Diario 51  Gastos diversos reuniones oficia.. P.E. 2002 303.00 643,738.00 

Total: 643,738.00 0.00 643,738.00 
 
5211-0-4432-001-001-03-00 Carreras Pedestres Saldo inicial : 0.00 
01/Sep/2021 Diario 5  Imprevistos carrera Matetera bá P.E. 2190 1,500.00 1,500.00 

Total: 1,500.00 0.00 1,500.00 
 
5211-0-4432-001-002-01-04 Hospedaje Saldo inicial : 0.00 
27/Ago/2021 Egresos 2,188  Frida Maria Corona Rodriguez H.. 2188 3,595.20 3,595.20 
01/Sep/2021 Diario 31  Reclasificacion 27/08/2021 3,595.20 0.00 

Total: 3,595.20 3,595.20 0.00 
 
5211-0-4432-001-002-03-03 Gastos Diversos Saldo inicial : 0.00 
27/May/2021 Diario 14  Gastos Operativos Olimpiada R.. P.E.1254 3,000.00 3,000.00 
15/Jun/2021 Diario 17  Gastos operativos para la Olimpi..P.E. 1318 6,000.00 9,000.00 
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30/Jun/2021 Diario 23  gstos operativos para regionales.. 1253 3,000.00 12,000.00 
30/Jul/2021 Egresos 1,950  Reembolso Mariano Alberto Cor.. 1950 7,301.00 19,301.00 
01/Oct/2021 Diario 5  Viáticos Cd. Juárez Revisión de .. P.E.2195 254.33 19,555.33 
22/Dic/2021 Diario 23  Patricia Muela Gonzalez reembo.. 2,985.30 16,570.03 

Total: 19,555.33 2,985.30 16,570.03 
 
5211-0-4432-001-002-03-10 Transportacion Aerea Saldo inicial : 0.00 
02/Jun/2021 Diario 2  Leonardo Hernandez viaje de G.. 161515-165.. 1,271.57 1,271.57 

Total: 1,271.57 0.00 1,271.57 
 
5211-0-4432-001-002-03-18 Gastos Operativos Olimpiada Regional Saldo inicial : 0.00 
31/Ago/2021 Diario 62  Gastos Operativos Regionales d.. P.E.1472 2,774.00 2,774.00 

Total: 2,774.00 0.00 2,774.00 
 
5211-0-4432-001-002-04-02 Gastos Operativos Saldo inicial : 0.00 
05/Jul/2021 Diario 2  Gastos Operativos Nacionales d.. P.E.1561 6,500.00 6,500.00 
10/Jul/2021 Diario 5  Gastos Operativos JNC 2021 Te.. P.E.1572 3,000.00 9,500.00 
15/Jul/2021 Diario 8  Gastos Operativos JNC 2021 Vo..P.E.1474 4,500.00 14,000.00 
15/Jul/2021 Diario 11  Gastos Operativos JNC 2021 P.E. 1578 6,000.00 20,000.00 
15/Jul/2021 Diario 12  Gastos Operativos JNC 2021 Na..P.E. 1475 2,500.00 22,500.00 
20/Jul/2021 Diario 15  Gastos Opertivos JNC 2021 Raq..P.E. 1694 6,000.00 28,500.00 
21/Jul/2021 Diario 18  Gastos Operativos JNC 2021 NL P.E. 1565 7,500.00 36,000.00 
22/Jul/2021 Diario 20  Gastos Operativos JNC2021 NL P.E. 1469 11,500.00 47,500.00 
28/Jul/2021 Diario 21  Gastos Operativos JNC2021 Ac.. P.E. 1563 4,356.00 51,856.00 
29/Jul/2021 Diario 23  Gastos Operativos JNC2021 P.E.1593 4,000.00 55,856.00 
30/Jul/2021 Egresos 1,949  Gasto Operativos  Olimpiadas N.. 1949 5,010.33 60,866.33 
01/Ago/2021 Diario 2  Gastos Operativos JNC2021 P.E.1685 8,018.00 68,884.33 
01/Ago/2021 Diario 3  Gastos Operativos JNC2021 P.E.1583 10,000.00 78,884.33 
01/Ago/2021 Diario 9  Gastos Operativos JNC2021 NL P.E.1766 2,979.50 81,863.83 
01/Ago/2021 Diario 11  Gastos Operativos JNC2021 Cic.. P.E.1675 6,000.00 87,863.83 
04/Ago/2021 Egresos 1,965  Mariano Alberto Corral Garcia R.. 1965 2,951.82 90,815.65 
05/Ago/2021 Diario 14  Gastos Operativos JNC 2021 Co..P.E.1676 7,000.00 97,815.65 
06/Ago/2021 Diario 16  Gastos operativos JNC2021 NL P.E.1678 4,000.00 101,815.65 
11/Ago/2021 Diario 17  Gastos operativos JNC2021 Nat.. P.E.1701 3,710.00 105,525.65 
17/Ago/2021 Diario 24  Gastos Operativos JNC 2021 NL P.E. 1575 10,998.00 116,523.65 
20/Ago/2021 Diario 36  Gastos Operativos JNC 2021 Mt.. P.E.1576 4,860.45 121,384.10 
24/Ago/2021 Diario 33  Gastos Operativos Entrega de u.. P.E.1584 5,000.00 126,384.10 
24/Ago/2021 Diario 34  Gastos Operativos Entrega de u.. P.E. 1585 5,000.00 131,384.10 
31/Ago/2021 Diario 55  Gastos Operativos JNC2021 Sal.. P.E.1889 8,018.00 139,402.10 
31/Ago/2021 Diario 57  Gastos Operativos JNC2021 Oa.. P.E. 2166 5,000.00 144,402.10 
10/Sep/2021 Diario 1  Gastos Operativos JNC2021 P.E.2191 1,193.81 145,595.91 
10/Sep/2021 Diario 3  Gastos Operativos JNC2021 P.E. 5,000.00 150,595.91 
30/Sep/2021 Diario 34  saldos minimos 20.50 150,616.41 
31/Oct/2021 Diario 37  Reclasificación saldos minimos 37 20.50 150,595.91 

Total: 150,616.41 20.50 150,595.91 
 
5211-0-4432-001-002-04-03 Juegos Nacionales Populares Saldo inicial : 0.00 
17/Sep/2021 Diario 14  Gastos Operativos Juegos Popu.. P.E. 2177 3,000.00 3,000.00 
20/Sep/2021 Diario 16  Gastos Operativos Juegos Popu.. P.E.2176 2,000.00 5,000.00 
01/Oct/2021 Diario 4  Gastos Operativos Juegos Popu.. P.E.2192 534.00 5,534.00 
24/Nov/2021 Egresos 2,913  Reconocimientos Impresos Jueg..2913 2,060.16 7,594.16 
26/Nov/2021 Diario 17  Gastos Operativos Juegos Naci.. P.E.2668 10,000.00 17,594.16 

Total: 17,594.16 0.00 17,594.16 
 
5211-0-4432-001-002-04-04 Uniformes Saldo inicial : 0.00 
15/Mar/2021 Diario 7  Logos en pecho y espalda para .. 3711 13,456.00 13,456.00 
15/Mar/2021 Diario 7  Rugby uniformes para dicho dep.. 3709 47,606.40 61,062.40 
15/Mar/2021 Diario 7  Ajedrez y Boliche  uniformes par.. 3708 6,264.00 67,326.40 

Total: 67,326.40 0.00 67,326.40 
 
5211-0-4432-001-002-04-10 Transportacion Aerea Saldo inicial : 0.00 
06/Jul/2021 Diario 29  Yair Gallardo Boxeo viaje Chih .. 17364-35 5,597.16 5,597.16 

Total: 5,597.16 0.00 5,597.16 
 
5211-0-4432-001-002-04-16 Fletes y Paqueteria Saldo inicial : 0.00 
15/Mar/2021 Diario 7  Flete para prenedas deportivas 3710 60,320.00 60,320.00 

Total: 60,320.00 0.00 60,320.00 
 
5211-0-4432-001-002-05-06 Gastos Operativos Saldo inicial : 0.00 
28/Sep/2021 Diario 30  Gastos Operativos CDMX insc. .. P.E.2428 1,000.00 1,000.00 
31/Oct/2021 Diario 29  Gastos Operatvos Juegos Paran..P.E.2499 10,000.00 11,000.00 
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Total: 11,000.00 0.00 11,000.00 
 
5211-0-4432-001-002-05-09 Transporte Aereo Saldo inicial : 0.00 
11/Oct/2021 Diario 8  David Dominguez boleto de avio.. 20041-20042 5,265.68 5,265.68 
11/Oct/2021 Diario 8  Brenda Matus viaje redondo Chi.. 20047-20048 6,471.13 11,736.81 

Total: 11,736.81 0.00 11,736.81 
 
5211-0-4432-001-002-10-01 Beisbol Saldo inicial : 0.00 
29/Ene/2021 Diario 5  Francisco Javier Viaje redondo .. 14848-14849 3,333.00 3,333.00 

Total: 3,333.00 0.00 3,333.00 
 
5211-0-4432-001-002-10-02 Ciclismo Saldo inicial : 0.00 
14/Abr/2021 Diario 3  Protocolizacion de cambio de co.. CF244 7,750.01 7,750.01 

Total: 7,750.01 0.00 7,750.01 
 
5211-0-4432-001-002-10-05 Futbol Saldo inicial : 0.00 
15/Mar/2021 Diario 9  app zione plataforma para la liga..9858 12,035.00 12,035.00 
16/Mar/2021 Diario 8  apps zione plataforma deliga Est..66196 12,035.00 24,070.00 
16/Mar/2021 Diario 8  liga premier estatal de medallas .. 110321 3,897.60 27,967.60 
26/Mar/2021 Egresos 755  Julio Ivan Ortega Borunda Reem..755 1,624.00 29,591.60 
09/Abr/2021 Egresos 834  David Rodriguez Hernandez Am.. 834 9,280.00 38,871.60 
14/Abr/2021 Diario 3  redes para porterias de futbol y .. 2754 5,707.20 44,578.80 
04/May/2021 Diario 4  Liga Estatal de premier de futbol.. 1314 3,712.00 48,290.80 
01/Ago/2021 Diario 25  Viáticos Cd. Delicias, Chih P.E.1706 538.00 48,828.80 
01/Ago/2021 Diario 26  Viáticos Cd. Delicias P.E.72014 1,000.00 49,828.80 
01/Ago/2021 Diario 27  Viáticos Cd. Juárez Liga Estatal .. P.E. 72011 800.00 50,628.80 
18/Ago/2021 Diario 29  Viáticos Cd. Juarez Liga Estatal .. P.E.72005 800.00 51,428.80 
18/Ago/2021 Diario 30  Viáticos Cd. Juarez Liga Estatal .. P.E.72006 2,000.00 53,428.80 
18/Ago/2021 Diario 37  Víaticos Cd. Delicias Liga Premi.. P.E. 72021 638.00 54,066.80 
18/Ago/2021 Diario 38  Víáticos Cd. Delicias Liga Estata.. P.E. 72022 1,000.00 55,066.80 
25/Ago/2021 Diario 39  Viáticos Cd. Juárez Liga Estatal .. P.E.1879 2,673.00 57,739.80 
25/Ago/2021 Diario 40  Viáticos y Gastos Operativos LE.. P.E.72016-7.. 3,673.00 61,412.80 
25/Ago/2021 Diario 41  Viáticos LEPF Cd.Juárez P.E.1972 2,000.00 63,412.80 
25/Ago/2021 Diario 42  Viáticos LEPF Cd.Juarez P.E.1707 1,000.00 64,412.80 
25/Ago/2021 Diario 43  Víaticos y Gastos de Operación .. P.E.1971-19.. 5,316.20 69,729.00 
13/Sep/2021 Diario 9  trofeos para reunion co asociaci.. 1405 8,948.24 78,677.24 
17/Sep/2021 Diario 11  Gastos Operativos LEPF2021 C.. P.E.72017 3,000.00 81,677.24 
17/Sep/2021 Diario 13  Gastos Operativos LEPF2021 C.. P.E.72013 3,000.00 84,677.24 

Total: 84,677.24 0.00 84,677.24 
 
5211-0-4432-001-002-10-08 Futbol Rapido Saldo inicial : 0.00 
03/Mar/2021 Diario 1  devolucon por resguardo de rec.. 6055F 311,250.34 311,250.34 
12/Abr/2021 Diario 2  apoyo a servicio de ambulancias..F6D60 9,280.00 320,530.34 
17/May/2021 Diario 11  apoyo a la liga con arbitraje, tras.. 3828 250,000.00 570,530.34 
15/Jul/2021 Diario 30  liga premier de futbol red de port.. 658 4,872.00 575,402.34 
01/Ago/2021 Diario 28  Viáticos Cd. Juárez Liga Estatal .. P.E.72015 1,599.99 577,002.33 
30/Ago/2021 Diario 68  medallas con liston sublimado p.. 120821 7,795.20 584,797.53 

Total: 584,797.53 0.00 584,797.53 
 
5211-0-4432-001-002-10-09 Atletismo Saldo inicial : 0.00 
05/Feb/2021 Diario 3  apoyo para campamento de la di..805 45,240.00 45,240.00 

Total: 45,240.00 0.00 45,240.00 
 
5211-0-4432-001-002-10-11 Basquetbol Saldo inicial : 0.00 
05/Feb/2021 Diario 3  Jorge Medina trasnprotacion aer.. 15038--15037 11,784.00 11,784.00 
13/Sep/2021 Diario 9  premiacion de liga estatal premir.. 893 1,566.00 13,350.00 
29/Oct/2021 Diario 28  liga nacional de Baloncesco prof.. 530 4,300.00 17,650.00 

Total: 17,650.00 0.00 17,650.00 
 
5211-0-4432-001-002-10-12 Natacion Saldo inicial : 0.00 
22/Dic/2021 Diario 23  apoyo para gastos de premiacio.. 8,100.00 8,100.00 

Total: 8,100.00 0.00 8,100.00 
 
5211-0-4432-001-002-10-15 Pentatlon  Modeno Saldo inicial : 0.00 
29/Dic/2021 Diario 35  Pentatlon Moderno pago de gast..3575 7,839.28 7,839.28 
29/Dic/2021 Diario 35  Pentatlon Moderno pago de gast..1156 3,628.00 11,467.28 

Total: 11,467.28 0.00 11,467.28 
 
5211-0-4432-001-002-10-18 Taekwondo Saldo inicial : 0.00 
26/Mar/2021 Egresos 756  Julio Ivan Ortega Borunda 756 2,742.35 2,742.35 

Total: 2,742.35 0.00 2,742.35 
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5211-0-4432-001-002-10-23 Tenis de Mesa Saldo inicial : 0.00 
15/Mar/2021 Diario 9  MIguel Cervantes asamblea extr.. 15519-15520 5,576.12 5,576.12 

Total: 5,576.12 0.00 5,576.12 
 
5211-0-4432-001-002-10-24 Karate Saldo inicial : 0.00 
16/Mar/2021 Diario 8  Protocolizacion de acta de asam.. 30201 4,060.00 4,060.00 
16/Mar/2021 Diario 8  Protocolizacion de acta de asam.. 35113 5,477.00 9,537.00 

Total: 9,537.00 0.00 9,537.00 
 
5211-0-4432-001-002-10-28 Volibol Saldo inicial : 0.00 
18/Nov/2021 Diario 7  Marian Aylin Ovalle Leyva viaje r..21060-21061 3,487.48 3,487.48 
22/Dic/2021 Diario 23  Marian Aylin OValle Leyva reem.. 5,074.00 8,561.48 

Total: 8,561.48 0.00 8,561.48 
 
5211-0-4432-001-002-10-31 Luchas Asociadas Saldo inicial : 0.00 
09/Jul/2021 Egresos 1,703  Enrique Villadoniga Reiche Apoy..1703 13,816.69 13,816.69 

Total: 13,816.69 0.00 13,816.69 
 
5211-0-4432-001-002-10-34 Fronton Saldo inicial : 0.00 
15/Mar/2021 Diario 7  Protocolizacion de asamble de tr..30246 5,800.00 5,800.00 
15/Mar/2021 Diario 7  Protocolizacion de asamble de tr..35144 3,634.00 9,434.00 

Total: 9,434.00 0.00 9,434.00 
 
5211-0-4432-001-002-10-41 Halterofilia Saldo inicial : 0.00 
15/Mar/2021 Diario 9  Quisia Guicho trasnporte de atle.. 15480-15479 2,443.04 2,443.04 
17/May/2021 Egresos 1,203  Daniel Eduardo Palma Chavez .. 1203 10,000.00 12,443.04 

Total: 12,443.04 0.00 12,443.04 
 
5211-0-4432-001-002-10-56 Judo Saldo inicial : 0.00 
29/Ene/2021 Diario 5  Honorarios por eleaboracion de .. 29816 4,060.00 4,060.00 
29/Ene/2021 Diario 5  Honorarios por eleaboracion de .. 154 2,595.00 6,655.00 

Total: 6,655.00 0.00 6,655.00 
 
5211-0-4432-001-002-10-64 Futbol Americano Saldo inicial : 0.00 
18/Feb/2021 Diario 4  Jesus Ricardo Chavarria Cardon..69AB 5,598.01 5,598.01 
16/Mar/2021 Diario 8  Protocolizacion de acta de asam.. 30137 5,800.00 11,398.01 
16/Mar/2021 Diario 8  Protocolizacion de acta de asam.. 35076 1,836.00 13,234.01 

Total: 13,234.01 0.00 13,234.01 
 
5211-0-4432-001-002-30-00 Premio Estatal al Deporte Saldo inicial : 0.00 
03/Nov/2021 Diario 1  servicio profesionales de conduc..5 4,640.00 4,640.00 
03/Nov/2021 Diario 1  Estatuilla de premiacion fabricad.. 116 4,872.00 9,512.00 
22/Nov/2021 Diario 10  cuadernillos impreso full color pa..438 7,366.00 16,878.00 
22/Nov/2021 Diario 11  placa de reconociemtnos para el.. 1443 4,524.00 21,402.00 
22/Nov/2021 Diario 11  Reconocimiento sublimado full p.. 1448 904.80 22,306.80 
24/Nov/2021 Egresos 2,913  Pintura  Para Decoracion Premi.. 2913 239.90 22,546.70 
30/Nov/2021 Diario 20  equipo de sonido para el premio ..4332 5,220.00 27,766.70 
08/Dic/2021 Diario 9  lonas para el premio Estatal del .. f-1453 2,076.40 29,843.10 
10/Dic/2021 Diario 10  coffe break con bocadillos para .. 513 3,306.00 33,149.10 
20/Dic/2021 Egresos 3,279  Auditoria Superior del Estado de.. 3279 110.00 33,259.10 
22/Dic/2021 Diario 23  Adrian Mora Barraza reembolso .. 1,360.13 34,619.23 

Total: 34,619.23 0.00 34,619.23 
 
5211-0-4432-001-002-07-01 Apoyos Diversos para Atletas de Alto Rendimiento Saldo inicial : 0.00 
28/Ene/2021 Diario 6  Atletismo Julio Cesar Salazar ap.. 804 25,000.00 25,000.00 
18/Feb/2021 Diario 4  Marco Ariel Hernandez Alvidrez .. Apoyo 3,048.00 28,048.00 
24/Feb/2021 Egresos 456  Jesus Omar Salcido Angulo Ree.. 456 1,062.98 29,110.98 
16/Mar/2021 Diario 8  Javier Guerrero, Mia Cabrera, H.. 15278-15279 16,773.75 45,884.73 
19/Mar/2021 Egresos 700  Marisa Aragon Loya 700 7,654.00 53,538.73 
19/Mar/2021 Egresos 701  Rogelio Romero Torres 701 1,461.00 54,999.73 
07/Abr/2021 Diario 1  apoyo para Marcha para entrena..13238 106,130.00 161,129.73 
21/Abr/2021 Diario 4  Quisia Guicho Recio pago de bo.. 1423 15,000.00 176,129.73 
03/May/2021 Egresos 1,092  Lizbeth Cecilia Zubia Rodriguez .. 1092 19,140.00 195,269.73 
17/May/2021 Diario 11  Quisia Guicho viaje Chih Mexico.. 16510-11-13 4,127.03 199,396.76 
02/Jun/2021 Diario 2  Quisia Guicho boleto de avion d.. 16797-16796 1,342.57 200,739.33 
15/Jun/2021 Diario 3  Quisia Guicho viaje redondo Me.. 17069-17068 3,496.77 204,236.10 
15/Jul/2021 Diario 30  Erik RIos viaje redondo CHih Me..17780-81 6,082.54 210,318.64 
18/Jul/2021 Diario 34  Daniel Ubaldo Marques y Oscar .. 17500-17501 8,302.52 218,621.16 
11/Ago/2021 Egresos 1,986  Julio Cesar Salazar Enriquez Es.. 1986 20,000.00 238,621.16 
11/Ago/2021 Egresos 1,987  Tamara Vega Arroyo Estimulo P.. 1987 20,000.00 258,621.16 
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11/Ago/2021 Egresos 1,988  Uziel A Muñoz Galarza Estimulo.. 1988 20,000.00 278,621.16 
11/Ago/2021 Egresos 1,992  Francisco Aljandro Pedroza Lu .. 1992 85,000.00 363,621.16 
11/Ago/2021 Egresos 1,993  Daniela Martinez Mariscal Estim.. 1993 85,000.00 448,621.16 
11/Ago/2021 Egresos 1,994  Byanca Me Rodriguez Estimulo .. 1994 85,000.00 533,621.16 
11/Ago/2021 Egresos 1,995  Andres Eduardo Olivas  Estimul.. 1995 85,000.00 618,621.16 
11/Ago/2021 Egresos 1,996  Horacio Nava Reza Estimulo Pa.. 1996 85,000.00 703,621.16 
11/Ago/2021 Egresos 1,997  Rogelio Romero Torres Estimulo..1997 85,000.00 788,621.16 
12/Ago/2021 Egresos 1,999  Quisa Yanely Guicho Estimulo P.. 1999 20,000.00 808,621.16 
15/Ago/2021 Diario 23  Horacio Nava, Andres Olivas , M..18399-18400 16,209.00 824,830.16 
18/Ago/2021 Egresos 2,074  Gabriela Isela Alarcon Gomez A.. 2074 2,775.50 827,605.66 
18/Ago/2021 Egresos 2,075  Gabriela Isela Alarcon Gomez A.. 2075 2,830.50 830,436.16 
25/Ago/2021 Diario 47  Daniel Ubaldo Marquez viaje Me.. 18556-57 2,362.62 832,798.78 
27/Oct/2021 Diario 12  Erik Rios boletos de avion Chih .. 20342/ 20343 3,827.16 836,625.94 
29/Nov/2021 Egresos 2,945  Alan Armando Hernandez Moral.. 2945 16,332.88 852,958.82 
10/Dic/2021 Diario 10  Guillermo Armenta viaje redond.. 21939-940-0.. 10,602.00 863,560.82 
22/Dic/2021 Diario 23  Convocados a Juegos Panameri.. 15,474.56 879,035.38 
22/Dic/2021 Diario 23  Convocados a Juegos Panameri.. 3,361.18 882,396.56 
22/Dic/2021 Diario 23  Daniela Andrea Martienz MArisc.. 4,611.12 887,007.68 
22/Dic/2021 Diario 23  Norma isela Flores Aceves reem.. 2,110.59 889,118.27 
22/Dic/2021 Diario 23  Jessica Fernanda Jurado Cueto .. 8,656.00 897,774.27 
22/Dic/2021 Diario 23  Oscar Humberto Ostos Arellano .. 3,635.14 901,409.41 
22/Dic/2021 Diario 23  Ubaldo Marquez Barragan reem.. 1,574.04 902,983.45 
22/Dic/2021 Diario 23  Oscar Isaac Herrera Rosales re.. 8,893.53 911,876.98 
22/Dic/2021 Diario 23  Ximena Gutierrez reembolo de g.. 3,911.60 915,788.58 
22/Dic/2021 Diario 23  Quisia Guicho Recio reembolso .. 5,628.00 921,416.58 
22/Dic/2021 Diario 23  Patricia Muela Gonzalez reembo.. 2,985.30 924,401.88 
22/Dic/2021 Diario 23  Jessica FErnanda Jurado Cueto .. 16,336.00 940,737.88 
22/Dic/2021 Diario 23  Byanca Melissa Rodriguez Vialla.. 22,535.00 963,272.88 
22/Dic/2021 Diario 23  Saray Stephanie Pereira y Cinthi.. 6,209.63 969,482.51 
22/Dic/2021 Diario 23  Oscar HUmberto Ostos Arellano.. 3,110.04 972,592.55 
22/Dic/2021 Diario 23  Ubaldo Marquez Barragan conc.. 2,099.04 974,691.59 
22/Dic/2021 Diario 23  Jose Alan Hernandez Alarcon re.. 4,998.00 979,689.59 
22/Dic/2021 Diario 23  Erick kFernnado Hernanadez Al.. 2,499.00 982,188.59 
22/Dic/2021 Diario 23  Luis Oscar Loya Ostos reembolo.. 2,624.62 984,813.21 
22/Dic/2021 Diario 23  Gloria Carolina Fernandez Quiñ.. 950.00 985,763.21 
22/Dic/2021 Diario 23  Rogelio Romero Torres reembol.. 702.00 986,465.21 
22/Dic/2021 Diario 23  Marco Ariel Hernandez Alvidrez .. 950.00 987,415.21 
22/Dic/2021 Diario 23  apoyo a Brayan Maltos Cortinas .. 4,000.00 991,415.21 
29/Dic/2021 Diario 35  Handbal incripcion al torneo inte.. EB144 10,500.00 1,001,915.21 

Total: 1,001,915.21 0.00 1,001,915.21 
 
5211-0-4432-001-002-07-02 Apoyo Diverso a Entrenadores de Alto Rendimiento Saldo inicial : 0.00 
18/Ene/2021 Egresos 73  Miguel Angel Madrigal Hernande..73 5,226.90 5,226.90 
18/Ene/2021 Egresos 74  Enrique Villdoniga Reiche 74 7,000.00 12,226.90 
28/Ene/2021 Diario 6  PROCEDE servicios educativos .. 1980 30,600.00 42,826.90 
29/Ene/2021 Diario 5  Miguel Angel Madrigal tranporta.. 14791-14792 1,776.88 44,603.78 
12/Feb/2021 Egresos 306  Miguel Angel Madrigal Hernande..306 5,226.90 49,830.68 
12/Feb/2021 Egresos 307  Entrenadores Enrique Villadonig.. 307 7,000.00 56,830.68 
03/Mar/2021 Egresos 531  Miguel Angel Madrigal Hernandez531 5,226.90 62,057.58 
03/Mar/2021 Egresos 532  Enrique Villadoniga Reiche 532 7,000.00 69,057.58 
03/Mar/2021 Diario 1  Procede servicios educativos del..2217 30,600.00 99,657.58 
07/Abr/2021 Egresos 820  Miguel Angel Madrigal Hernande..820 5,226.90 104,884.48 
07/Abr/2021 Egresos 821  Enrique Villadoniga Reiche 821 7,000.00 111,884.48 
07/Abr/2021 Diario 1  PROCEDE programa de entrena..2685 30,600.00 142,484.48 
12/Abr/2021 Egresos 838  Ruben Martin Arikado Gonzalez 838 30,000.00 172,484.48 
11/May/2021 Diario 5  Procede progrma de entrenador.. 3213 30,600.00 203,084.48 
11/May/2021 Diario 5  Procede programa de entrenado.. 3212 22,500.00 225,584.48 
13/May/2021 Egresos 1,140  Miguel Angel Madrigal Hernande..1140 5,226.90 230,811.38 
13/May/2021 Egresos 1,141  Enrique Villadoniga Reiche 1141 7,000.00 237,811.38 
02/Jun/2021 Egresos 1,397  Miguel Angel Madrigal Hernande..1397 5,226.00 243,037.38 
02/Jun/2021 Egresos 1,398  Enrique Villadoniga Reiche Alim.. 1398 7,000.00 250,037.38 
02/Jun/2021 Diario 2  Myriam SAntillanes viaje redond.. 16798-99 3,927.54 253,964.92 
21/Jun/2021 Egresos 1,568  Enrique Villadoniga Reiche Apoy..1568 1,190.00 255,154.92 
06/Jul/2021 Diario 29  Procede progrma de Entrenador.. 3620 16,200.00 271,354.92 
07/Jul/2021 Egresos 1,692  Enrique Villadoniga Reiche 1692 7,000.00 278,354.92 
07/Jul/2021 Egresos 1,693  Miguel Angel Madrigal Hernande..1693 5,226.90 283,581.82 
19/Jul/2021 Egresos 1,774  Marisa Aragon Loya Apoyo Para.. 1774 7,654.00 291,235.82 
04/Ago/2021 Egresos 1,962  Miguel Angel Madrigal Hernande..1962 5,226.90 296,462.72 
04/Ago/2021 Egresos 1,963  Enrique Villadoniga Reiche 1963 7,000.00 303,462.72 
05/Ago/2021 Diario 19  Miguel Angel Madrigal viaje redo..18032/31 3,144.00 306,606.72 
05/Ago/2021 Diario 19  Procede pago del mes de julio d.. 4447 16,200.00 322,806.72 
11/Ago/2021 Egresos 1,983  Isaac Sahagun Rojas Padilla Est..1983 25,000.00 347,806.72 
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11/Ago/2021 Egresos 1,984  Erick G Garcia Nevares Estimul.. 1984 20,000.00 367,806.72 
11/Ago/2021 Egresos 1,985  Juan de Dios Vazquez Quiñones..1985 20,000.00 387,806.72 
11/Ago/2021 Egresos 1,989  Jessica Fernanda Jurado Cueto .. 1989 25,000.00 412,806.72 
11/Ago/2021 Egresos 1,990  Nicolas Torres Perez Estimulo P.. 1990 40,000.00 452,806.72 
11/Ago/2021 Egresos 1,991  Miguel Angel Rodriguez Gallego.. 1991 80,000.00 532,806.72 
30/Ago/2021 Diario 67  Procede servicios del mes de A.. 5059 16,200.00 549,006.72 
22/Sep/2021 Egresos 2,415  Miguel Angel Madrigal Hernande..2415 5,226.90 554,233.62 
22/Sep/2021 Egresos 2,416  Enrique Villadoniga Reiche Alim.. 2416 7,000.00 561,233.62 
01/Oct/2021 Diario 6  Procede servicio de mes de juni.. 3917 16,200.00 577,433.62 
22/Oct/2021 Egresos 2,661  Miguel Angel Madrigal Hernande..2661 5,226.90 582,660.52 
22/Oct/2021 Egresos 2,662  Enrique Villadoniga Reiche Apoy..2662 7,000.00 589,660.52 
27/Oct/2021 Diario 12  PROCEDE servicio del mes de .. 6117 16,200.00 605,860.52 
24/Nov/2021 Egresos 2,915  Jose Andres Martinez Reembols.. 2915 699.00 606,559.52 
02/Dic/2021 Egresos 3,013  Manuel Carrasco Muñoz Apoyo .. 3013 20,000.00 626,559.52 
08/Dic/2021 Diario 9  Procede servicio de licenciatura 6203 16,200.00 642,759.52 
08/Dic/2021 Diario 9  Procede servicio de licenciatura .. 6208 16,200.00 658,959.52 

Total: 658,959.52 0.00 658,959.52 
 
5211-0-4432-001-002-07-05 beca auxiliares deportivos Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2021 Egresos 68  Sofia Fernanda Ortiz Terrazas E.. 68 2,250.00 2,250.00 
15/Ene/2021 Egresos 69  Samuel Rodriguez Jeffery Equip.. 69 5,000.00 7,250.00 
21/Ene/2021 Egresos 176  Jesus A Martinez Villalobos Bec.. 176 3,000.00 10,250.00 
21/Ene/2021 Egresos 177  Hugo Fernando Gomez Esparza.. 177 3,000.00 13,250.00 
29/Ene/2021 Egresos 246  Sofia Fernanda Ortiz TerrZAS 246 2,250.00 15,500.00 
12/Feb/2021 Egresos 305  Brenda Yadira Ramos Bloaños .. 305 4,000.00 19,500.00 
12/Feb/2021 Egresos 308  Hugo Fernando Gomez Esparza.. 308 3,000.00 22,500.00 
12/Feb/2021 Egresos 309  Jesus A Martinez Villalobos Bec.. 309 3,000.00 25,500.00 
12/Feb/2021 Egresos 340  Sofia Fernanda Ortiz Terrazas E.. 340 2,250.00 27,750.00 
24/Feb/2021 Egresos 457  Samuel Rodriguez Jeffery 457 5,000.00 32,750.00 
01/Mar/2021 Egresos 804  Sofia Ortiz Terrazas 804 2,250.00 35,000.00 
03/Mar/2021 Egresos 524  Jesus A Martines Villalobos Bec.. 524 3,000.00 38,000.00 
03/Mar/2021 Egresos 525  Hugo Fernando Gomez Esparza.. 525 3,000.00 41,000.00 
03/Mar/2021 Egresos 529  Brenda Yadira Ramos Bolaños 529 4,000.00 45,000.00 
04/Mar/2021 Egresos 538  Samuel Rodriguez Jeffery 538 5,000.00 50,000.00 
12/Mar/2021 Egresos 580  Sofia Fernanda Ortiz Terrazas E.. 580 2,250.00 52,250.00 
30/Mar/2021 Egresos 766  Sofia Fernanda Ortiz Terrazas 766 2,250.00 54,500.00 
07/Abr/2021 Egresos 816  bRENDA yADIRA rAMOS bOLA.. 821 4,000.00 58,500.00 
07/Abr/2021 Egresos 818  Jesus A Martinez Villalobos Bec.. 818 3,000.00 61,500.00 
07/Abr/2021 Egresos 819  Hugo Fernando Gomez Esparza.. 819 3,000.00 64,500.00 
07/Abr/2021 Egresos 822  Samuel Rodriguez Jeffery 822 5,000.00 69,500.00 
14/Abr/2021 Egresos 867  Sofia Fernanda Ortiz Terrazas 869 2,250.00 71,750.00 
29/Abr/2021 Egresos 1,038  Sofia Fernanda Ortiz Terrazas 1038 2,250.00 74,000.00 
04/May/2021 Egresos 1,108  Samuel Rodriguez Jeffery Apoy.. 1108 5,000.00 79,000.00 
13/May/2021 Egresos 1,138  Brenda Yadira Ramos Bolaños 1138 4,000.00 83,000.00 
13/May/2021 Egresos 1,139  Sofia Fernanda Ortiz Terrazas 1139 2,250.00 85,250.00 
13/May/2021 Egresos 1,142  Hugo Fernando Gomez Esparza 1142 3,000.00 88,250.00 
13/May/2021 Egresos 1,143  Jesus A Martinez Villalobos 1143 3,000.00 91,250.00 
28/May/2021 Egresos 1,349  Sofia Fernanda Ortiz Terrazas 1349 2,250.00 93,500.00 
02/Jun/2021 Egresos 1,399  Hugo Fernando Gomez Esparza 1399 3,000.00 96,500.00 
02/Jun/2021 Egresos 1,400  Jesus A Martines Villalobos 1400 3,000.00 99,500.00 
04/Jun/2021 Egresos 1,406  Samuel Rodriguez Jeffery 1406 5,000.00 104,500.00 
04/Jun/2021 Egresos 1,408  Brenda Yadira Ramos Bolaños 1408 4,000.00 108,500.00 
14/Jun/2021 Egresos 1,454  Sofia Fernanda Ortiz Terrazas 1454 2,250.00 110,750.00 
29/Jun/2021 Egresos 1,636  Sofia Fernanda Ortiz Terrazas 1636 2,250.00 113,000.00 
07/Jul/2021 Egresos 1,689  Hugo Fernando Gomez Esparza 1689 3,000.00 116,000.00 
07/Jul/2021 Egresos 1,690  Samuel Rodriguez Jeffery 1690 5,000.00 121,000.00 
07/Jul/2021 Egresos 1,691  Jesus A Martines Villalobos 1691 3,000.00 124,000.00 
14/Jul/2021 Egresos 1,721  Sofia Fernanda Ortiz Terrazas 1725 2,250.00 126,250.00 
04/Ago/2021 Egresos 1,959  Hugo Fernando Gomez Esparza 1959 3,000.00 129,250.00 
04/Ago/2021 Egresos 1,960  Jesus A Martinez Villalobos 1960 3,000.00 132,250.00 
04/Ago/2021 Egresos 1,961  Samuel Rodriguez Jeffery 1961 5,000.00 137,250.00 
04/Ago/2021 Egresos 1,964  Brenda Yadira Ramos Bolaños 1964 4,000.00 141,250.00 
18/Ago/2021 Egresos 2,073  Brenda Yadira Ramos Bolaños .. 2073 4,000.00 145,250.00 
22/Sep/2021 Egresos 2,417  Hugo Fernando Gomez Esparza.. 2417 3,000.00 148,250.00 
22/Sep/2021 Egresos 2,418  Jesus A Martinez Villalobos Bec.. 2418 3,000.00 151,250.00 
22/Sep/2021 Egresos 2,419  Brenda Yadira Ramos Bolaños .. 2419 4,000.00 155,250.00 
22/Oct/2021 Egresos 2,659  Hugo Fernando Gomez Esparza.. 2659 3,000.00 158,250.00 
22/Oct/2021 Egresos 2,660  Jesus A Martines Villalobos Bec.. 2660 3,000.00 161,250.00 
22/Oct/2021 Egresos 2,663  Brenda Yadira Ramos Bolas Eq.. 2663 4,000.00 165,250.00 

Total: 165,250.00 0.00 165,250.00 
 
5211-0-4432-001-002-07-12 Beca Entrenadores de Tantos Deportivos Saldo inicial : 0.00 
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07/Sep/2021 Egresos 2,272  Jesus Eduardo Sanchez Trillo B.. 2272 9,000.00 9,000.00 
30/Dic/2021 Diario 28  becas Entrenadores  deportivos .. 492,000.00 501,000.00 

Total: 501,000.00 0.00 501,000.00 
 
5211-0-4432-001-002-07-15 Beca Atletas Saldo inicial : 0.00 
30/Dic/2021 Diario 28  becas atletas deportivos del mes.. 960,000.00 960,000.00 

Total: 960,000.00 0.00 960,000.00 
 
5211-0-4432-001-008-29-00 Copa del Mundo de Baloncesto FIBA Saldo inicial : 0.00 
22/Nov/2021 Diario 11  servicio de iluminacion profesion.. 10FDF 153,120.00 153,120.00 
22/Nov/2021 Diario 11  transportacion aerea Dallas TX .. 20192-93 20.. 27,291.00 180,411.00 
08/Dic/2021 Diario 9  mto. de preventivo de aries de c.. 3048 25,520.00 205,931.00 
23/Dic/2021 Diario 22  copa de Baloncesto FIBA vigilan.. 12584 137,600.00 343,531.00 
28/Dic/2021 Diario 31  FIBA limpieza y sanitizacion de l.. 775 50,866.00 394,397.00 
28/Dic/2021 Diario 31  FIBA transporte para el evento 7.. 2129 278,980.00 673,377.00 
28/Dic/2021 Diario 32  FIBA hospedaje y alimentos par.. 28086 432,024.72 1,105,401.72 
28/Dic/2021 Diario 32  FIBA reparacion de cortos en el .. 3047 95,816.00 1,201,217.72 

Total: 1,201,217.72 0.00 1,201,217.72 
 
5211-0-4432-001-003-01-01 Apoyos Diversos Saldo inicial : 0.00 
14/Abr/2021 Diario 3  premiacion de semana de cultur.. 494 19,140.00 19,140.00 
14/Abr/2021 Diario 3  premiacion de semana de cultur.. 2775 55,013.00 74,153.00 
04/Jun/2021 Egresos 1,403  Reembolso Ruben Sanchez Flor.. 1403 700.00 74,853.00 
30/Sep/2021 Diario 18  Reclasificacion de Reembolso M..18 872.50 75,725.50 

Total: 75,725.50 0.00 75,725.50 
 
5211-0-4432-001-003-02-03 Gastos diversos Activacion Fisica Saldo inicial : 0.00 
10/Feb/2021 Diario 1  Proposito Deportivo ICHD Servic..288 20,880.00 20,880.00 

Total: 20,880.00 0.00 20,880.00 
 
5211-0-4432-001-003-03-01 Varios Eventos Deportivos Saldo inicial : 0.00 
28/Ene/2021 Diario 6  Reto Proposito playeras cuello r.. 628 21,576.00 21,576.00 
26/Mar/2021 Egresos 761  Magdiel Hiram Valles Ramos Ali.. 761 1,744.00 23,320.00 
08/Abr/2021 Egresos 831  Magdiel Hiram Valles Ramos 831 5,000.00 28,320.00 
12/Abr/2021 Diario 2  apoyo con material deportivo bal.. 488 5,816.24 34,136.24 
06/Jul/2021 Diario 29  Torneo de Basquetbol Indigena .. 219 28,860.80 62,997.04 
13/Sep/2021 Diario 9  Futbol Rapido apoyo a torneo co..236 15,776.00 78,773.04 
08/Dic/2021 Diario 9  playera spara centro acuatico pa..3584 16,959.20 95,732.24 
10/Dic/2021 Diario 10  interdependiencia de Volibol trof.. 1457 1,276.00 97,008.24 
28/Dic/2021 Diario 32  Interdependiencia de Volibol  ar.. 8E57 17,852.40 114,860.64 

Total: 114,860.64 0.00 114,860.64 
 
5211-0-4432-001-003-03-05 Ligas Estudiantiles Saldo inicial : 0.00 
18/Ene/2021 Egresos 75  Juan Santiago Gomez Castañed.. 75 2,000.00 2,000.00 
22/Mar/2021 Egresos 717  Alejandro Salas Garcia 717 2,500.00 4,500.00 
22/Mar/2021 Egresos 718  Luis Esteban Cazarez Jamarillo 718 2,500.00 7,000.00 
22/Mar/2021 Egresos 719  Jose Manuel Carrillo Luna 719 2,500.00 9,500.00 
22/Mar/2021 Egresos 720  Mario Alberto Gonzalez 720 2,500.00 12,000.00 
22/Mar/2021 Egresos 721  Juan Santiago Gomez Castañed.. 721 2,500.00 14,500.00 
22/Mar/2021 Egresos 722  Jesus Manuel Martinez Martinez 722 2,500.00 17,000.00 
22/Mar/2021 Egresos 723  Jorge Eduardo Gonzalez 723 2,500.00 19,500.00 
22/Mar/2021 Egresos 724  Sergio Alejandro Aguirre 724 2,500.00 22,000.00 
22/Mar/2021 Egresos 725  Karhely Denisse Escandon Valle..725 2,500.00 24,500.00 
22/Mar/2021 Egresos 726  Luis Roberto Loera Berroteran 726 2,500.00 27,000.00 
22/Mar/2021 Egresos 727  David Arsenio Almanza Villatoro 727 2,500.00 29,500.00 
22/Mar/2021 Egresos 728  Juan Rene Soto Hernandez 728 2,500.00 32,000.00 
22/Mar/2021 Egresos 729  Raul Alonso Velez Aragon 729 2,500.00 34,500.00 
22/Mar/2021 Egresos 730  Brenda Berenisse Bejarano Car.. 730 2,500.00 37,000.00 
22/Mar/2021 Egresos 731  Juan Valenzuela Acosta 731 2,500.00 39,500.00 
22/Mar/2021 Egresos 732  Marisela Sosa Ortiz 732 2,500.00 42,000.00 
22/Mar/2021 Egresos 733  Adaloberto Holguin Gonzalez 733 2,500.00 44,500.00 
22/Mar/2021 Egresos 734  Carlos Alfredo Enriquez Andujo 734 2,500.00 47,000.00 
22/Mar/2021 Egresos 735  Angelica Garcia Tellez 735 2,500.00 49,500.00 
22/Mar/2021 Egresos 736  Melisa Muñoz Muñoz 736 2,500.00 52,000.00 
13/Abr/2021 Egresos 845  Karhely Denisse Escandon Valle..845 2,500.00 54,500.00 
13/Abr/2021 Egresos 846  Juan Rene Soto Hernandez 846 2,500.00 57,000.00 
13/Abr/2021 Egresos 847  David Arsenio Almanza Villatoro 847 3,000.00 60,000.00 
13/Abr/2021 Egresos 848  Patricia Michelle Garcia Ibarra 848 2,000.00 62,000.00 
13/Abr/2021 Egresos 849  Marisela Sosa Ortiz 849 2,500.00 64,500.00 
13/Abr/2021 Egresos 850  Alberto Holguin Gonzalez 850 2,500.00 67,000.00 
13/Abr/2021 Egresos 851  Raul Alonso Velez Aragon 851 2,500.00 69,500.00 
13/Abr/2021 Egresos 852  Javier Colmenero Gonzalez 852 2,500.00 72,000.00 
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13/Abr/2021 Egresos 853  Alejandro Salas Garcia 853 2,500.00 74,500.00 
13/Abr/2021 Egresos 854  Alejandro Salas Garcia 854 2,500.00 77,000.00 
13/Abr/2021 Egresos 855  Aida Irene Martinez Perez 855 2,500.00 79,500.00 
13/Abr/2021 Egresos 856  Juan Carlos Cordero Diaz 856 2,500.00 82,000.00 
13/Abr/2021 Egresos 857  Ariel Diaz Perez 857 2,500.00 84,500.00 
13/Abr/2021 Egresos 858  Juan Santiago Gomez Castañed.. 858 2,500.00 87,000.00 
13/Abr/2021 Egresos 859  Jorge Eduardo Gonzalez Armen.. 859 2,500.00 89,500.00 
13/Abr/2021 Egresos 860  Sergio Alejandro Aguirre Armen 860 2,500.00 92,000.00 
13/Abr/2021 Egresos 861  Yolanda Fernandez Almanza 861 2,500.00 94,500.00 
13/Abr/2021 Egresos 862  Melisa Muñoz Muñoz 862 2,500.00 97,000.00 
13/Abr/2021 Egresos 864  Miguel Alejandro Villalobos Lope..864 2,500.00 99,500.00 
14/Abr/2021 Egresos 887  Raul Alonso Velez Aaragon 887 2,500.00 102,000.00 
16/Abr/2021 Egresos 863  Miguel Alejandro Villalobos Lopez 863 2,500.00 104,500.00 
16/Abr/2021 Egresos 939  Miguel Alejandro Villalobos Lope..939 2,500.00 107,000.00 
20/Jul/2021 Egresos 1,582  Luis Ramon Macias Arzabala De..1582 2,000.00 109,000.00 
20/Jul/2021 Egresos 1,844  Luis Esteban Cazarez Jaramillo .. 1844 3,500.00 112,500.00 
20/Jul/2021 Egresos 1,845  Jose Manuel Carrillo Luna Depo.. 1845 2,500.00 115,000.00 
20/Jul/2021 Egresos 1,846  Juan Santiago Gomez Castañed.. 1846 2,500.00 117,500.00 
20/Jul/2021 Egresos 1,847  Jorge Eduardo Gonzalez Armen ..1847 2,500.00 120,000.00 
20/Jul/2021 Egresos 1,848  Sergio Alejandro Aguirre Armen .. 1848 2,500.00 122,500.00 
20/Jul/2021 Egresos 1,849  Mario Alberto Gonzalez Armend.. 1849 3,500.00 126,000.00 
20/Jul/2021 Egresos 1,850  Becas Deporte Con Valor 1850 2,000.00 128,000.00 
20/Jul/2021 Egresos 1,851  Ariel Diaz Perez Deporte Con V.. 1851 2,000.00 130,000.00 
20/Jul/2021 Egresos 1,853  Miguel Alejandro Villalobos Lope..1853 3,500.00 133,500.00 
20/Jul/2021 Egresos 1,854  Brenda Berenisse Bejarano Car.. 1854 2,500.00 136,000.00 
20/Jul/2021 Egresos 1,855  Juan Valenzuela Acosta Deporte..1855 2,000.00 138,000.00 
20/Jul/2021 Egresos 1,856  Becas Deporte Con Valor 1856 2,500.00 140,500.00 
20/Jul/2021 Egresos 1,857  Juan Rene Soto Hernandez Dep.. 1857 2,000.00 142,500.00 
20/Jul/2021 Egresos 1,858  Raul Alonso Velez Aaragon Dep.. 1858 4,000.00 146,500.00 
20/Jul/2021 Egresos 1,859  Karheky Denisse Escandon Vall.. 1859 2,500.00 149,000.00 
20/Jul/2021 Egresos 1,860  Marisela Sosa Ortiz Deporte Co.. 1860 2,000.00 151,000.00 
20/Jul/2021 Egresos 1,861  Adalberto Holguin Gonzlaez Dep..1861 4,000.00 155,000.00 
20/Jul/2021 Egresos 1,862  Melisa Muñoz Muñoz Deporte C.. 1862 2,000.00 157,000.00 
22/Dic/2021 Diario 23  apoyo para coordinarios de prog.. Junio 50,000.00 207,000.00 

Total: 207,000.00 0.00 207,000.00 
 
5211-0-4432-001-003-04-04 Varios Gastos Saldo inicial : 0.00 
04/Mar/2021 Egresos 539  Magdiel Hiram Valles Ramos Re.. 539 190.00 190.00 

Total: 190.00 0.00 190.00 
 
 

Total Ayudas Sociales : 6,783,257.61 6,601.00 6,776,656.61 
 
5251-0-4512-001-000-00-00 Diferencial de Pension Saldo inicial : 0.00 
 
19/Feb/2021 Egresos 373  Pensiones Civiles del Estado de ..373 3,132.45 3,132.45 
18/Mar/2021 Egresos 683  Pensiones Civiles del Estado de ..683 6,225.32 9,357.77 
16/Abr/2021 Egresos 916  Pensiones Civiles del Estado de ..916 7,162.31 16,520.08 
17/May/2021 Egresos 1,198  Pensiones Civiles del Estado de ..1198 9,281.42 25,801.50 
16/Jun/2021 Egresos 1,484  Pensiones Civiles del Estado de ..1484 13,075.07 38,876.57 
12/Jul/2021 Egresos 1,714  Pensiones Civiles delEstado de .. 1714 15,840.48 54,717.05 
12/Ago/2021 Egresos 2,001  Pensiones Civiles del Estado de ..2001 6,226.44 60,943.49 
24/Sep/2021 Egresos 2,430  Pensiones Civiles del Estado de ..2430 14,431.98 75,375.47 
30/Sep/2021 Diario 33  Reclasificación Diferencial PCE P.E.163 37,473.04 112,848.51 
22/Oct/2021 Egresos 2,669  F-008162 2669 16,119.82 128,968.33 
16/Nov/2021 Egresos 2,814  F-008350 2814 16,064.14 145,032.47 
30/Dic/2021 Egresos 3,323  Pensiones Civiles del Estado de ..3323 13,513.81 158,546.28 
 

Total Diferencial de Pension : 158,546.28 0.00 158,546.28 
 
5251-0-4513-001-000-00-00 Pension por Viudez y/u Orfandad Saldo inicial : 0.00 
 
13/Ene/2021 Egresos 18  Pension Por Viudez yu Orfandad 18 3,505.85 3,505.85 
14/Ene/2021 Egresos 20  Pension Por Viudez yu Orfandad 18 3,505.85 7,011.70 
20/Ene/2021 Egresos 164  Nomina Jubilados 164 3,505.85 10,517.55 
18/Feb/2021 Egresos 371  Pension Por Viudez YU Orfanda.. 371 3,505.85 14,023.40 
03/Mar/2021 Egresos 526  Penciones Civiles del Estado de ..684 3,505.85 17,529.25 
18/Mar/2021 Egresos 684  Penciones Civiles del Estado de ..684 3,505.85 21,035.10 
09/Abr/2021 Egresos 836  Pension Por Viudez yu Orfandad 836 3,505.85 24,540.95 
16/Abr/2021 Egresos 917  Pension Por Viudez yu Orfandad 836 3,505.85 28,046.80 
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04/May/2021 Egresos 1,101  Pensiones Civiles del Estado de ..1101 3,505.85 31,552.65 
17/May/2021 Egresos 1,199  Pensiones Civiles del Estado de ..1199 3,505.85 35,058.50 
31/May/2021 Egresos 1,388  Pension Por Viudez YU Orfanda.. 1388 3,505.85 38,564.35 
16/Jun/2021 Egresos 1,485  Pension Viudez yu Orfandad 1485 3,505.85 42,070.20 
29/Jun/2021 Egresos 1,643  Pension por Viudez yu Orfandad 1643 3,505.85 45,576.05 
14/Jul/2021 Egresos 1,715  Viudez yu Orfandad 1715 3,505.85 49,081.90 
30/Jul/2021 Egresos 1,944  Viudez yu Orfandad 1944 3,505.85 52,587.75 
12/Ago/2021 Egresos 2,000  Pension Por Viudez yu Orfandad 2000 3,505.85 56,093.60 
07/Sep/2021 Egresos 2,260  Pension Por Viudez YU Orfanda.. 2260 3,505.85 59,599.45 
17/Sep/2021 Egresos 2,331  Pension Por Viudez YU Orfanda.. 2331 3,244.39 62,843.84 
13/Oct/2021 Egresos 2,501  Pension Viudez yu Orfandad 2501 3,244.39 66,088.23 
22/Oct/2021 Egresos 2,670  F-008189 2670 3,244.39 69,332.62 
03/Nov/2021 Egresos 2,736  Pension Por Viudez yu Orfandad 2815 3,244.39 72,577.01 
16/Nov/2021 Egresos 2,815  Pension Por Viudez yu Orfandad 2815 3,244.39 75,821.40 
01/Dic/2021 Egresos 3,007  Pension Por Viudez Y Orfandad 3007 3,244.39 79,065.79 
13/Dic/2021 Egresos 3,041  Pension Por Viudez y Orfandad 3041 24,395.36 103,461.15 
30/Dic/2021 Egresos 3,320  Viudez y Orfandad 3320 3,220.71 106,681.86 
30/Dic/2021 Egresos 3,322  Viudez y Orfandad 3322 3,244.39 109,926.25 
 

Total Pension por Viudez y/u Orfanda.. 109,926.25 0.00 109,926.25 
 
5251-0-4514-001-000-00-00 Jubilados y Pensionados Saldo inicial : 0.00 
 
13/Ene/2021 Egresos 18  Nomina Jubilados 18 5,301.78 5,301.78 
14/Ene/2021 Egresos 20  Nomina Jubilados 18 5,301.78 10,603.56 
20/Ene/2021 Egresos 164  Nomina Jubilados 164 5,301.78 15,905.34 
18/Feb/2021 Egresos 371  Nomina Jubilados 371 5,301.78 21,207.12 
03/Mar/2021 Egresos 526  Penciones Civiles del Estado de ..684 5,301.78 26,508.90 
18/Mar/2021 Egresos 684  Penciones Civiles del Estado de ..684 5,301.78 31,810.68 
09/Abr/2021 Egresos 836  Nomina Jubilados 836 5,301.78 37,112.46 
16/Abr/2021 Egresos 917  Nomina Jubilados 836 5,301.78 42,414.24 
04/May/2021 Egresos 1,101  Pensiones Civiles del Estado de ..1101 5,301.78 47,716.02 
17/May/2021 Egresos 1,199  Pensiones Civiles del Estado de ..1199 5,301.78 53,017.80 
31/May/2021 Egresos 1,388  Nomina de Jubilados 1388 5,301.78 58,319.58 
16/Jun/2021 Egresos 1,485  Nomina Juvilados 1485 5,301.78 63,621.36 
29/Jun/2021 Egresos 1,643  Nomina de Juvilados 1643 5,301.78 68,923.14 
14/Jul/2021 Egresos 1,715  Nomina Jubilados 1715 5,301.78 74,224.92 
30/Jul/2021 Egresos 1,944  Nomina Juvilados 1944 5,301.78 79,526.70 
12/Ago/2021 Egresos 2,000  Nomina de Jubilados 2000 5,301.78 84,828.48 
07/Sep/2021 Egresos 2,260  Nomina de Jubilados 2260 5,301.78 90,130.26 
17/Sep/2021 Egresos 2,331  Nomina Jubilados 2331 5,301.78 95,432.04 
13/Oct/2021 Egresos 2,501  Nomina de Jubilados 2501 5,301.78 100,733.82 
22/Oct/2021 Egresos 2,670  F-008189 2670 5,301.78 106,035.60 
03/Nov/2021 Egresos 2,736  Nomina Jubilados 2815 5,301.78 111,337.38 
16/Nov/2021 Egresos 2,815  Nomina Jubilados 2815 5,301.78 116,639.16 
01/Dic/2021 Egresos 3,007  Nomina Juvilados 3007 5,301.78 121,940.94 
13/Dic/2021 Egresos 3,041  Nomina Jubilados 3041 81,896.10 203,837.04 
30/Dic/2021 Egresos 3,320  Nomina de Jubilados 3320 5,301.78 209,138.82 
30/Dic/2021 Egresos 3,322  Nomina de Jubilados 3322 5,301.78 214,440.60 
 

Total Jubilados y Pensionados : 214,440.60 0.00 214,440.60 
 
5001-0-0000-000-000-00-00 EGRESOS CONADE Saldo inicial : 0.00 
 
5001-0-0000-023-000-00-00 Premio Estatal del Deporte Saldo inicial : 0.00 
10/Dic/2021 Egresos 88,801  Adrian Mora Barraza 88801 55,000.00 55,000.00 
10/Dic/2021 Egresos 88,802  Miguel Angel Rodriguez Gallegos 88802 55,000.00 110,000.00 

Total: 110,000.00 0.00 110,000.00 
 
 

Total EGRESOS CONADE : 110,000.00 0.00 110,000.00 
 
 

T o t a l     C o n t a b l e: 237,983,867.00 237,983,867.00 

 


